
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů v platném znění.

Ústecký kraj

Rada Ústeckého kraje

Usnesení

z 45. schůze Rady Ústeckého kraje - VI. volební období 2020 - 2024, konané dne 08.06.2022 
od 10:40 hodin do 13:30 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/45R/2022
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 45. zasedání Rady Ústeckého kraje:

Ing. Jindru Zalabákovou
Mgr. Jiřího Řeháka.

Usnesení č. 002/45R/2022
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 45. schůze Rady Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 2024.

Usnesení č. 003/45R/2022
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z VI. volebního období 2020 – 
2024:

1. Usnesení RÚK č. 163/39R/2022 z 09.03.2022 C)1. Změna smlouvy č. 
20/SML0414/SoD/INV ze dne 24. 1. 2020 na plnění zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“
2. Usnesení RÚK č. 021/40R/2022 z 23.03.2022 C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

1



zakázky na dodávky s názvem „Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška – 
Kamenice, p. o. – Realizace stropního zvedacího a asistenčního systému“ zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení
3. Usnesení RÚK č. 006/42R/2022 z 06.04.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Reklamní předměty k propagaci Ústeckého kraje“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
4. Usnesení RÚK č. 025/42R/2022 z 06.04.2022 B)2. Program na podporu vodního 
hospodářství v Ústeckém kraji na období 2018 – 2025 – výzva pro rok 2022
5. Usnesení RÚK č. 088/42R/2022 z 06.04.2022 Jmenování členů hodnotící komise dotačního 
programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2022“
6. Usnesení RÚK č. 160/42R/2022 z 06.04.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 26120-2 Radouň“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení
7. Usnesení RÚK č. 021/43R/2022 z 04.05.2022 B)2. Změna termínu vyúčtování závazného 
ukazatele – účelového investičního příspěvku pro Domovy sociálních služeb Kadaň a 
Mašťov, příspěvkovou organizaci
8. Usnesení RÚK č. 022/43R/2022 z 04.05.2022 Převod části prostředků rezervního fondu k 
posílení fondu investic pro Domov „Bez zámků„ Tuchořice, příspěvkovou organizaci, pro rok 
2022
9. Usnesení RÚK č. 044/43R/2022 z 04.05.2022 Obec Libotenice – žádost o přezkoumání 
rozhodnutí SÚS ÚK ohledně výpočtu jednorázové náhrady za zásah do tělesa silnice
10. Usnesení RÚK č. 145/43R/2022 z 04.05.2022 C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na služby s názvem „Zajištění úklidu na všech budovách Krajského úřadu 
Ústeckého kraje – mytí oken“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
11. Usnesení RÚK č. 008/44R/2022 z 18.05.2022 C) Bezplatné převedení 9 kusů přístrojů pro 
umělou plicní ventilaci ZOLL EMV 731+ včetně příslušenství do vlastnictví Ústeckého kraje 
od Ministerstva zdravotnictví České republiky
12. Usnesení RÚK č. 009/44R/2022 z 18.05.2022 Schválení podání žádosti o nadační 
příspěvek

Usnesení č. 004/45R/2022
3.3 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Žádost ve věci Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice v Teplicích č.j. 
KUUK/076618/2022
2.Poděkování č.j. KUUK/076688/2022
3.Žádost o záštitu Ústeckého kraje nad soutěží HACKITHON 2022 a finanční odměnu pro 
její vítěze č.j. KUUK/080987/2022
4.Žádost o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje č.j. KUUK/083842/2022
5.Odpověď společnosti Krajská zdravotní, a.s. na dopis ve věci Protialkoholní a 
protitoxikomanické záchytné stanice v Teplicích č.j. KUUK/085295/2022
6.Výzva ZO OS KOVO SŠT Most - stanovisko č.j. KUUK/084194/2022

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru ve výši 35 tis. Kč Přírodovědecké fakultě 
Univerzity J. E. Purkyně v Ústí nad Labem Pasteurova 3632/15, 400 96 Ústí nad Labem pro 
vítěze soutěže HACKITHON 2022.

C) nesouhlasí 

2



s užitím znaku v této podobě u Žádosti o bezplatné použití znaku Ústeckého kraje č.j. 
KUUK/083842/2022

D) ukládá

1. Ing. Radimovi Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, odpovědět na Žádost ve věci 
Protialkoholní a protitoxikomanické záchytné stanice v Teplicích č.j. KUUK/076618/2022
Termín: 30.6.2022

2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, odpovědět na dopis Poděkování č.j. 
KUUK/076688/2022
Termín: 30.6.2022

3. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony související s přímým poskytnutím daru na bankovní účet 
obdarovaného dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 005/45R/2022
4.1 Smlouva o dílo a licenční smlouva na novou vizuální identitu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

znění Smlouvy o dílo a licenční smlouvu, která bude uzavřena s výhercem veřejná zakázky 
malého rozsahu na služby s názvem „Soutěž na novou vizuální identitu Ústeckého kraje" dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 006/45R/2022
4.2 Návrh odměn pro členy komisí Rady Ústeckého kraje a členy výborů Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje v souladu s § 35 odst. 2 písm. u) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí odměn 
členům výborů Zastupitelstva Ústeckého kraje a komisí Rady Ústeckého
kraje, kteří nejsou členy Zastupitelstva Ústeckého kraje dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

B) ukládá

hejtmanovi Ing. Janu Schillerovi, předložit návrh dle bodu A/ tohoto usnesení do jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 007/45R/2022
4.4 Zajištění tlumočení na KACPU – přímé zadání

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

výjimku ze směrnice ředitele KÚÚK č. 2018_S_Pravidla pro zadávání veřejných zakázek 
Ústeckým krajem a jím zřízenými příspěvkovými organizacemi v platném znění (dále jen 
Pravidla), kdy nebude veřejná zakázka s názvem "INF - Zajištění tlumočení na KACPU" 
zadávána v otevřené výzvě dle čl. 6 odst. 6.1.3 Pravidel, kdy musí být VZMR zadána formou 
otevřené výzvy, ale bude zadána formou přímého zadání jednomu dodavateli.

3



Usnesení č. 008/45R/2022
4.5 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a 
rozvoj ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení 
v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Provozní 
podpora a rozvoj ekonomického informačního systému Ústeckého kraje“ podle ustanovení
§ 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) v otevřeném řízení v nadlimitním režimu (dále jen „zadávací 
řízení“).
2. o způsobu hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek podle následujících kritérií 
hodnocení, obsahující také podíl jednotlivých kritérií hodnocení na celkovém hodnocení:
Dílčí kritérium č. 1 – Celková nabídková cena za realizaci předmětu veřejné zakázky
(bez DPH) – váha 85 %
Dílčí kritérium č. 2 – Cena za jednu konzultační/řešitelskou hodinu typu „vývoj“ poskytnutou 
nad rámec 200 garantovaných konzultačních a řešitelských hodin ročně (bez DPH) – váha
15 %
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
- základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
- profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují a to živnost volnou „Výroba, obchod a služby neuvedené 
v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“
- technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 3 
významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení v 
oblasti implementace ekonomického informačního systému včetně licenčních poplatků a/nebo 
zajištění servisní podpory pro ekonomický informační systém včetně licenčních poplatků, s 
uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele přičemž každá musí být v 
hodnotě:
- minimálně 1 mil. Kč bez DPH za jeden rok v oblasti servisní podpory pro ekonomický 
informační systém včetně licenčních poplatků,
- minimálně 2 mil. Kč bez DPH v oblasti implementace ekonomického informačního systému 
včetně licenčních poplatků
4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením hodnocení nabídek, 
přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona;
5. o pověření komise pro posouzení podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek, 
přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a o pověření komise 
pro posouzení kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 122 odst. 3 
zákona;
6. o pověření komise pro otevírání nabídek posouzením předložených jistot dle § 41 zákona a 
vyřazením nabídky, která podmínky na předložení jistoty nesplní
7. o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 

4



částku 152.000 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištění záruky ve prospěch zadavatele.

B) jmenuje

členy a náhradníky komisí dle upravené přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2022

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, ve spolupráci s 
odborem INV, oddělením veřejných zakázek, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této veřejné zakázky na služby zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, 
předložit Radě Ústeckého kraje výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání 
této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena jako 
ekonomicky nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora, a 
pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné 
zakázky coby osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v zadávacím řízení elektronické 
úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

Usnesení č. 009/45R/2022
4.6 Smlouva o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o 
zmocnění centrálního zadavatele pro zadávací řízení „Poskytování užívacích práv k 
programovým produktům společnosti Microsoft Corporation, související služby a 
podpora“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ dle přílohy č. 1 a č.2 tohoto 
usnesení se školami a školskými zařízeními zřizovanými Ústeckým krajem a pro školy a 
školská zařízení na území Ústeckého kraje (příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem není 
Ústecký kraj).

B) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, uzavřít „Smlouvu o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ se školami a 

5



školskými zařízeními zřizovanými Ústeckým krajem a pro školy a školská zařízení na území 
Ústeckého kraje (příspěvkové organizace, jejímž zřizovatelem není Ústecký kraj).
Termín: 31.7. 2022

2. Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí, připravit k uzavření 
„Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění 
centrálního zadavatele“ se školami a školskými zařízeními zřizovanými Ústeckým krajem a se 
školami a školskými zařízeními na území Ústeckého kraje (příspěvkové organizace, jejímž 
zřizovatelem není Ústecký kraj) a předložit je k podpisu hejtmanovi ÚK.
Termín: 31.7. 2022

Usnesení č. 010/45R/2022
4.7 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „INF - tři přívěsy 
pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí předurčených pro ochranu obyvatelstva“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „INF – 
přívěsy za dopravní automobil pro jednotky sboru dobrovolných hasičů obcí předurčených 
pro ochranu obyvatelstva“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 
písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) a § 53 zákona;
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
-celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 80 %
-termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy - váha 10 %
-délka poskytované záruky v měsících, nejméně 24 měsíců, nejvýše však 60 měsíců - váha 10 
%.

V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude o 
pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat nejkratší termín dodání v týdnech od nabytí účinnosti 
smlouvy.
V případě, že dojde ke shodě i v délce termínu dodání, bude o pořadí účastníků na 1. – 2. 
místě rozhodovat náhodný výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 
pracovních dní předem přizváni.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost:
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost:
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
- dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou: „Výroba, obchod a 
služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ a živnost řemeslnou 
„Klempířství a oprava karosérií“
technická kvalifikace:

6



- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu významných dodávek, a to nejméně 1 realizované dodávky na dodávku přívěsů 
obdobného charakteru, jako je předmět plnění, poskytnutých účastníkem zadávacího řízení za 
poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich 
poskytnutí (včetně data předání a převzetí), identifikace objednatele a fotodokumentace. 
Hodnota každé z uvedených dodávek musí být vyšší jak 500 000,00 Kč bez DPH za každou z 
dodávek.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány.)

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady k 
prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách dle ustanovení § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem 
účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5. podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona o pověření hodnotící komise provedením hodnocení a 
posouzení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona a 
o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona
6. nepožadovat složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, podepsat Výzvu k 
podání nabídky uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 8. 7. 2022

2. Bc. Janu Jelínkovi, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí, zabezpečit nezbytné 
úkony související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a 
doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Bc Jana Jelínka, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí, jako gestora a pracovníky 
oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky a 
jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické 

7



úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, vyřizovat žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek a dále jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských 
klubů na jednání hodnotící komise.

Usnesení č. 011/45R/2022
4.8 Zastoupení Ústeckého kraje v orgánech Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje 
(HSR-ÚK)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
1. z funkce zástupce Ústeckého kraje ve sněmu Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, 
IČ 6530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kancelář hejtmana

2. z funkce zástupce Ústeckého kraje v předsednictvu Hospodářské a sociální rady Ústeckého 
kraje, IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kancelář hejtmana

3. z funkce zástupce Ústeckého kraje ve výkonném výboru Hospodářské a sociální rady 
Ústeckého kraje, IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Ing. Luboše Trojnu, vedoucího odboru kancelář hejtmana

B) jmenuje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů,
1. zástupcem Ústeckého kraje ve sněmu Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, IČ 
26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Mgr. Andreu Kalasovou, vedoucí oddělení vnějších vztahů a protokolu
v případě nepřítomnosti
Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí

2. zástupcem Ústeckého kraje v předsednictvu Hospodářské a sociální rady Ústeckého kraje, 
IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Mgr. Andreu Kalasovou, vedoucí oddělení vnějších vztahů a protokolu
v případě nepřítomnosti
Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí

3. zástupcem Ústeckého kraje ve výkonném výboru Hospodářské a sociální rady Ústeckého 
kraje, IČ 26530929, se sídlem tř. Budovatelů 2532, 434 37 Most:
Mgr. Andreu Kalasovou, vedoucí oddělení vnějších vztahů a protokolu
v případě nepřítomnosti
Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí

Usnesení č. 012/45R/2022
4.9 Ústecko-zakarpatská agentura, z.s. – zastupování Ústeckého kraje v Zakarpatské 
oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

          zrušuje

8



část B) a C) usnesení Rady Ústeckého kraje č. 005/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018.

Usnesení č. 013/45R/2022
4.10 Cena hejtmana Ústeckého kraje za rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. vzít na vědomí všechny předložené návrhy o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za 
rok 2021

2. v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno u) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodnout o udělení Ceny hejtmana Ústeckého kraje za rok 2021 
v jednotlivých oblastech takto:

a) regionální rozvoj: Ing. Helena Veverková
b) sociální a zdravotní oblast včetně záchrany lidského života: Mgr. Martina Vojtíšková
c) věda a výzkum: doc. PhDr. Kristina Kaiserová, CSc.
d) kultura: PhDr. Zdeněk Šesták
e) sport: Jaroslav Hrubý

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 014/45R/2022
4.11 Udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
v souladu s ustanovením § 35 odst. 2 písmeno u) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích, ve znění 
pozdějších předpisů o udělení Záslužných medailí Ústeckého kraje dle přílohy 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 015/45R/2022
4.12 Roční zpráva o stavu požární ochrany za rok 2021 v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého 
kraje o stavu požární ochrany za rok 2021 v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu

9



B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou zprávu ředitele Krajského 
ředitelství Hasičského záchranného sboru Ústeckého kraje o stavu požární ochrany za rok 
2021 v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit zprávu o stavu požární ochrany 
za rok 2021 v Ústeckém kraji na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 016/45R/2022
4.13 Zpráva o bezpečnostní situaci v oblasti veřejného pořádku a vnitřní bezpečnosti na 
území Ústeckého kraje za rok 2021 ve srovnání se stejným obdobím roku 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou zprávu ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje o bezpečnostní 
situaci na území Ústeckého kraje za rok 2021 ve srovnání s rokem 2020 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí předloženou zprávu ředitele Krajského 
ředitelství policie Ústeckého kraje o bezpečnostní situaci na území Ústeckého kraje za rok 
2021 ve srovnání s rokem 2020 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit zprávu o bezpečnostní situaci na 
území Ústeckého kraje za rok 2021 ve srovnání s rokem 2020 na nejbližším jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 017/45R/2022
4.14 Finanční dar Jednotkám sborů dobrovolných hasičů obcí a Sdružení hasičů Čech 
Moravy a Slezska za nasazení v rámci KACPU

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o výdajích, které měly obce zřizující jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí a 
jednotlivá okresní sdružení hasičů Čech Moravy Slezska na zajištění činnosti Krajského 
asistenčního centra na pomoc Ukrajině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru z Fondu pro mimořádné události Ústeckého 
kraje a uzavření darovací smlouvy s těmito subjekty:

1) SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Děčín
Sídlo: Mírové nám. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
IČO: 66102502
Částka: 21.450,- Kč

2) SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Chomutov
Sídlo: Revoluční 35/4, 430 01 Chomutov
IČO: 61346365

10



Částka: 5.700,- Kč

3) SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Litoměřice
Sídlo: Stránského 442/34, 412 01 Litoměřice
IČO: 62770632
Částka: 49.950,- Kč

4) SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Louny
Sídlo: Mírové náměstí 129, 440 01 Louny
IČO: 64019021
Částka: 78.900,- Kč

5) SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Most
Sídlo: Stavbařů 32, 434 01 Most – Velebudice
IČO: 63125706
Částka: 21.450,- Kč

6) SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Teplice
Sídlo: Na Výsluní 285, Unčín, 417 42 Krupka
IČO: 64687155
Částka: 34.200,- Kč

7) Obec Březno
Sídlo: Radniční 97, 431 45 Březno
IČO: 00261823
Částka: 6.779,- Kč

8) Obec Bžany
Sídlo: Bžany č. p. 50, 415 01 Bžany
IČO: 00266264
Částka: 1.567,- Kč

9) Obec Chotiměř
Sídlo: č. p. 66, 410 02 Chotiměř
IČO: 00556211
Částka: 500,- Kč

10) Město Jílové
Sídlo: Mírové nám. 280, 407 01 Jílové
IČO: 00261408
Částka: 6.219,- Kč

11) Město Jirkov
Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 1, 431 11 Jirkov
IČO: 00261904
Částka: 8.526,- Kč

12) Obec Libouchec
Sídlo: Libouchec č. p. 211, 403 35 Libouchec
IČO: 00266833
Částka: 1.010,- Kč

11



13) Město Litoměřice
Sídlo: Mírové náměstí 15/7 , 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
Částka: 25.613,- Kč

14) Obec Markvartice
Sídlo: Markvartice 280, 407 42 Markvartice
IČO: 00555916
Částka: 2.718,- Kč

15) Obec Martiněves
Sídlo: Pohořice č. p. 24, 411 19 Martiněves
IČO: 00264024
Částka: 2.235,- Kč

16) Obec Měrunice
Sídlo: Měrunice č. p. 67, 418 04 Měrunice
IČO: 00266477
Částka: 45.041,- Kč

17) Město Osek
Sídlo: Zahradní 246, 417 05 Osek
IČO: 00266558
Částka: 800,- Kč

18) Město Podbořany
Sídlo: Mírová 615, 441 17 Podbořany
IČO: 00265365
Částka: 4.641,- Kč

19) Město Rumburk
Sídlo: Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
IČO: 00261602
Částka: 4.142,- Kč

20) Obec Stebno
Sídlo: Stebno č. p. 22 Stebno, 400 02 Ústí nad Labem
IČO: 00832154
Částka: 2.178,- Kč

21) Obec Světec
Sídlo: Zámek 1, 417 53 Světec
IČO: 00266612
Částka: 18.665,- Kč

22) Město Šluknov
Sídlo: nám. Míru 1, 407 77 Šluknov
IČO: 00261688
Částka: 3.543,- Kč

23) Město Terezín
Sídlo: nám. ČSA 179, 411 55 Terezín

12



IČO: 00264474
Částka: 1.600,- Kč

24) Statutární město Děčín
Sídlo: Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly
IČO: 00261238
Částka: 6280,- Kč

25) Město Bílina
Sídlo: Břežánská č. p. 50/4, 418 31 Bílina
IČO: 00266230
Částka: 9.627,- Kč

26) Město Klášterec nad Ohří
Sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše č. p. 85, 431 51 Klášterec nad Ohří
IČO: 00261939
Částka: 3.100,- Kč

27) Obec Dolní Podluží
Sídlo: 407 55 Dolní Podluží č. p. 6
IČO: 00261271
Částka: 5.742,- Kč

28) Obec Polepy
Sídlo: 411 47 Polepy č. p. 112
IČO: 00264202
Částka: 57.749,- Kč

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí finančního daru a o 
uzavření darovací smlouvy s:

SH ČMS – Okresní sdružení hasičů Ústí nad Labem
Sídlo: Dobětická 2333/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 63152801
Částka: 113.550,- Kč

D) ukládá

Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, předložit návrh dle C) k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 018/45R/2022
4.15 Schválení Dohody o použití soukromého silničního motorového vozidla s 
neuvolněným členem Zastupitelstva Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

dle čl. III. odst. 5 Zásad pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 24. 1. 2022, uzavření Dohod o použití soukromého 

13



silničního motorového vozidla s neuvolněnými členy Zastupitelstva Ústeckého kraje:

1. Miroslavem Novotným, nar. ************, bytem ****************, **************, 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení
2. Tomášem Zíkou, nar. **************, bytem ***************, 
************************, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

Usnesení č. 019/45R/2022
4.16 Zastupování Ústeckého kraje v rámci předsednictví České republiky v Radě EU ve 
2. pololetí 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) odvolává

Mgr. Ivu Dvořákovou, LL.M., členku Rady Ústeckého kraje, ze zastupování Ústeckého kraje 
při komunikaci a přípravě akcí v rámci předsednictví České republiky v Radě EU ve 2. 
pololetí 2022

B) pověřuje

Ing. Jana Schillera, hejtmana Ústeckého kraje, zastupováním Ústeckého kraje při komunikaci 
a přípravě akcí v rámci předsednictví České republiky v Radě EU ve 2. pololetí 2022 včetně 
povinnosti pravidelně informovat Radu Ústeckého kraje o těchto aktivitách.

Usnesení č. 020/45R/2022
5.1 Přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dopis Ing. Vlasty Holíkové, stávající přísedící Krajského soudu v Ústí nad Labem, dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí dopis Ing. Vlasty Holíkové, stávající přísedící Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. uložit Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat o zániku funkce Ing. 
Vlastu Holíkovou a předsedkyni Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu B) 1. tohoto 
usnesení.

Termín: 15. 7. 2022

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 021/45R/2022
5.2 Tisková oprava usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 
2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

14



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit tiskovou opravu usnesení Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 takto:

v části 2. c)
- u č.j. 244/2003 text
Oblastní muzeum v Mostě
nahradit textem
Oblastní muzeum a galerie v Mostě

v části 2. d)
- u č.j. 99/2001 text
Gymnázium, Chomutov, Moskevská 3000, příspěvková organizace
nahradit textem
Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace

- u č.j. 140/2001 text
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního 
ruchu, Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace
nahradit textem
Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 
příspěvková organizace

- u č.j. 163/2001 text
Smetanova 12
nahradit textem
Dittrichova 12

a text
Smetanova 225/12
nahradit textem
Dittrichova 225/12

- u č.j. 224/2002 text
Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky
nahradit textem
Domov Brtníky,

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 022/45R/2022
6.1 SPZ Triangle – pronájem a následný prodej pozemků na ploše „B“ potenciálnímu 
investorovi

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

15



předpisů,
za podmínky, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o prodeji (převodu) nemovitých 
věcí dle části B) tohoto usnesení,
o uzavření Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy – I. 
etapa a Smlouvy o rezervaci pozemků a smlouvy o uzavření budoucí nájemní smlouvy – II. 
etapa se společností FOR H2ENERGY s.r.o., IČO: 09626859, se sídlem Průběžná 3366, 434 
01 Most, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.p.č. 337/6 o výměře 5.999 m2, oddělena z p.p.č. 337/6 dle geometrického plánu 
č. 233-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 337/12 o výměře 6.625 m2, oddělena z p.p.č. 337/12 dle geometrického 
plánu č. 233-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsané na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek: st.p.č. 78 o výměře 378 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 80 o výměře 391 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 81 o výměře 388 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: st.p.č. 85 o výměře 550 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: společný dvůr,
- pozemek: p.p.č. 1187 o výměře 411 m2, oddělena ze st.p.č. 86 dle geometrického plánu č. 
274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využít: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 1189 o výměře 353 m2, oddělena ze st.p.č. 88 dle geometrického plánu č. 
274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 801/208 o výměře 44.118 m2, oddělena z p.p.č. 801/25 dle geometrického 
plánu č. 274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 801/140 o výměře 60 m2, oddělena z p.p.č. 801/140 dle geometrického 
plánu č. 274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 1178/5 o výměře 284 m2, oddělena z p.p.č. 1178/1 dle geometrického plánu 
č. 274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 1178/6 o výměře 442 m2, oddělená z p.p.č. 1178/1 dle geometrického plánu 
č. 274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek: p.p.č. 337/143 o výměře 199 m2, oddělena z p.p.č. 337/12 dle geometrického 
plánu č. 233-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
k.ú. Minice, obec Velemyšleves, zapsaný na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec, a dále:
- pozemek p.p.č. 1190 o výměře 137 m2, oddělena ze st.p.č. 88 dle geometrického plánu č. 
274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 801/25 o výměře 52.342 m2, oddělena z p.p.č. 801/25 dle geometrického 
plánu č. 274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,
- pozemek: p.p.č. 801/26 o výměře 7.123 m2, oddělena z p.p.č. 801/26 dle geometrického 
plánu č. 274-34/2022, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná plocha,

16



k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, zapsané na LV č. 137 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec,
do vlastnictví společnosti FOR H2ENERGY s.r.o., IČO: 09626859, se sídlem Průběžná 3366, 
434 01 Most, za podmínek uvedených ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření 
budoucí nájemní smlouvy – I. etapa a ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě o uzavření 
budoucí nájemní smlouvy – II. etapa dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení.

C) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 023/45R/2022
7.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Verneřice – p. 
č. 693/8 a 2511 – Hydrogeologický průzkum pro vybudování 2 VZ“ oznamovatele 
EMBRA Drilling a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Verneřice – p. č. 693/8 a 2511 – Hydrogeologický 
průzkum pro vybudování 2 VZ“ oznamovatele EMBRA Drilling a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 024/45R/2022
7.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Prodejna pro 
dům a zahradu, Žatec, ulice Husova“ oznamovatele DEKINVEST investiční společnost 
a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Prodejna pro dům a zahradu, Žatec, ulice 
Husova“ oznamovatele DEKINVEST, investiční společnost a.s. takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů.

Usnesení č. 025/45R/2022
7.3 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „Paroplynový 
cyklus EMĚ“ oznamovatele Energotrans, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení EIA záměru „Paroplynový cyklus EMĚ“ oznamovatele 

17



Energotrans, a.s., takto:

Rada Ústeckého kraje bere dokumentaci na vědomí a žádá zpracovatele posudku, aby se v 
následujícím kroku podrobně zaměřil na způsob splnění všech vznesených požadavků a na 
relevantní vyhodnocení možných dopadů na životní prostředí dotčených obcí a veřejné 
zdraví.

Usnesení č. 026/45R/2022
7.4 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k žádosti o vydání změny integrovaného 
povolení pro zařízení „Výroba skelné izolace“ provozovatele KNAUF INSULATION, 
spol. s r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 9 odst. 3 zákona č. 76/2002 Sb., o integrované prevenci, k žádosti společnosti KNAUF 
INSULATION, spol. s r.o. o vydání změny integrovaného povolení pro zařízení „Výroba 
skelné izolace“, takto:

S žádostí o vydání změny integrovaného povolení souhlasíme za podmínek, že po navýšení 
výroby nedojde k navýšení emisních limitů u kyslíkové tavicí pece a nově bude u tavicí pece 
prováděno autorizované měření emisí TZL, SO2 a NOx 2x ročně namísto současných 1x 
ročně a u procesu formování v případě emisí TZL rovněž 2x ročně.

Usnesení č. 027/45R/2022
7.5 Program pro podporu OH obcí v Ústeckém kraji – obec Dolní Zálezly – změna 
smluvního ujednání 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. c) a d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Dolní Zálezly o prodloužení termínu ukončení 
projektu „Zefektivnění sběru a svozu BRKO na území obce Dolní Zálezly“ dle přílohy č. 1 
tohoto materiálu,

2. rozhodnout o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 
22/SML0127/01/SoPD/ZPZ uzavřené s Obcí Dolní Zálezly, Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní 
Zálezly, IČ 00266710, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje
Termín: 27. 6. 2022

2. sdělit obci Dolní Zálezly rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti dle 
bodu A) tohoto usnesení,
Termín: 31. 7. 2022

18



3. v návaznosti na rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje o podané žádosti dle bodu A) 
tohoto usnesení zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 7. 2022

Usnesení č. 028/45R/2022
7.6 Program na podporu vodního hospodářství v Ústeckém kraji – změna smluvního 
ujednání – obec Žalany 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů

1. vzít na vědomí informaci o žádosti obce Žalany ze dne 29. 4. 2022 (č. j. 
KUUK/066338/2022) o změnu termínu ukončení realizace projektu dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu;

2. rozhodnout v rámci Fondu vodního hospodářství a životního prostředí Ústeckého kraje o 
uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě o poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ, 
uzavřené s obcí Žalany, IČ: 00266655, dle přílohy č. 10 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. Předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje;
Termín: 27. 6. 2022

2. Sdělit obci Žalany rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje k podané žádosti;
Termín: 31. 7. 2022

3. V návaznosti na bod A) zajistit administraci dodatku.
Termín: 31. 7. 2022

Usnesení č. 029/45R/2022
7.7 Smlouva o spolupráci při řešení společného projektu „Kriticky ohrožený endemit 
českých stepí: Vědecké podklady k ochraně krasce válečka českého (Cylindromorphus 
bohemicus)“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o spolupráci při řešení společného projetu "Kriticky ohrožený 
endemit českých stepí: Vědecké podklady k ochraně krasce válečka českého 
(Cylindromorphus bohemicus)" s Akademí věd České republiky, Biologické centrum AV ČR, 
v. v. i., se sídlem Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice, IČO: 60077344 dle přílohy 
č. 1 a 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zajistit nezbytné 
kroky k realizaci části A usnesení.

19



Termín: 30. 6. 2022.

Usnesení č. 030/45R/2022
7.8 Aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 58 – obec 
Hříškov, místní část Bedřichovice

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 odst. 1 zákona č. 129/2000., o krajích (krajské 
zřízení) schválit aktualizaci Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 58, 
zpracovanou ve smyslu § 4 zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích, ve znění 
pozdějších předpisů, která spočívá ve změně koncepce zneškodňování odpadních vod z místní 
části obce Hříškov Bedřichovice. Změna spočívá ve vybudování splaškové kanalizace a její 
propojení na kanalizační systém obce Hříškov zakončený čistírnou odpadních vod dle přílohy 
č. 1 tohoto usnesení. Původně bylo navrženo zachování individuálního způsobu 
zneškodňováním odpadních vod u jednotlivých objektů.

B) ukládá

Ing. Lubomíře Mejstříkové, CSc., MBA, 1. náměstkyni hejtmana Ústeckého kraje pro plnění 
úkolů v oblasti životního prostředí

1. předložit návrh aktualizace Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje č. 58 ke 
schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu A) tohoto usnesení
Termín: 27. 6. 2022

2. zajistit úkony ve věci předání informace o výsledku projednání žádosti o aktualizaci Plánu 
rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje obci Hříškov
Termín: 31. 7. 2022

Usnesení č. 031/45R/2022
7.9 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „I/13 Bílina, 
tunel“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „I/13 Bílina, tunel“ oznamovatele Ředitelství silnic a 
dálnic ČR, takto:

Rada Ústeckého kraje nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Usnesení č. 032/45R/2022
7.10 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Ústecký kraj, 
Obsazení pozice externího koordinátora environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) v Ústeckém kraji“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Ústecký kraj, 

20



Obsazení pozice externího koordinátora environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Ústecký kraj, 
Obsazení pozice externího koordinátora environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Ústecký kraj, Obsazení pozice externího koordinátora environmentální 
výchovy, vzdělávání a osvěty (EVVO) v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu;

4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Ústecký 
kraj, Obsazení pozice externího koordinátora environmentální výchovy, vzdělávání a osvěty 
(EVVO) v Ústeckém kraji“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Digital Star, s.r.o., Blažkova 186, 
104 00 Praha 10, IČO: 05618011 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč: 1 728 000,00 Kč, dodavatel není plátce DPH.

C) ukládá

1. Ing. Janovi Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 30. 6. 2022

2. Ing. Ireně Jeřábkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, zabezpečit veškeré 
další úkony zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem;
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 033/45R/2022
7.11 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k podaným odvoláním k EIA záměru 
„Lokalita rodinné zástavby na ploše B20 a B21 dle ÚP Bohosudov, na k. ú. Bohosudov“ 
oznamovatele HSC Holding s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

odvolání spolků PERIFERNÍ VIDĚNÍ, z. s., proti Závěru zjišťovacího řízení – rozhodnutí k 
záměru „Lokalita rodinné zástavby na ploše B20 a B21 dle ÚP Bohosudov, na k. ú. 
Bohosudov“ oznamovatele HSC Holding s.r.o., vydaného podle § 7 odst. 6 zákona dne 11. 4. 
2022 pod č. j. KUUK/047645/2022.

21



Usnesení č. 034/45R/2022
8.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- FCC BEC, s.r.o., Prosmycká 2/čp. 88, 410 02 Lovosice, IČO: 61054259, ve výši 20 000,- Kč 
na kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů

- CHRISTEYNS s.r.o., Vítovská 453/7, 742 35 Odry, IČO: 26797283, ve výši 20 000,- Kč na 
kulturní, sportovní a společenské akce uživatelů

- Mondi Štětí a.s., Litoměřická 272, 411 08 Štětí, IČO: 26161516, ve výši 30 000,- Kč na 
vybudování environmentální zahrady pro uživatele Domova sociální péče Skalice, který je 
součástí příspěvkové organizace

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, formou věcného daru od:

- SIM stavby spol. s r.o., Šaldova 218/3, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO: 25460625 – 
chladnička s mrazničkou LG GBB71PZVCN stříbrná v počtu 3 ks v celkové hodnotě 42 720,- 
Kč (14 240,- Kč/ks) pro uživatele Chráněného bydlení Teplice, které je součástí příspěvkové 
organizace

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, p. o., 
formou finančního daru od:

- BIOLOGIQUE RECHERCHE CR s.r.o., Teplice, Sovova 1244, PSČ 415 01, IČO: 
27287122, ve výši 150 000,- Kč na pokrytí části nákladů na zakoupení malotraktoru včetně 
příslušenství na odklízení sněhu, zametání, sekání a mulčování trávy

Usnesení č. 035/45R/2022
8.2 Výroční zprávy o činnosti příspěvkových organizací v oblasti sociální za rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, předložené výroční zprávy o činnosti a hospodaření příspěvkových 
organizací v oblasti sociální za rok 2021 dle přílohy č. 2 – 14 tohoto materiálu.

22



Usnesení č. 036/45R/2022
8.3 Aktualizace odpisových plánů, změna příspěvků na provoz a úprava odvodů z odpisů 
nemovitého majetku u příspěvkových organizací v oblasti sociální pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální na rok 
2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – příspěvku na provoz na rok 2022 – z 
důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku u příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje v oblasti sociální dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,

2. dle ustanovení § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele – výši 
povinného odvodu z fondu investic na rok 2022 u příspěvkových organizací Ústeckého kraje 
v oblasti sociální dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí

1. připravit a doručit příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí zřizovatele o úpravě 
povinného odvodu z odpisů majetku.
Termín: 23. 6. 2022

2. aktualizovat finanční tok příspěvku na provoz a odvodu z fondu investic příspěvkových 
organizací.
Termín: 23. 6. 2022

Usnesení č. 037/45R/2022
8.4 Změna účelových příspěvků příspěvkových organizací 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
1. o změně termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového neinvestičního příspěvku 
pro rok 2021 na akci: "Výmalba objektu – Brtníky č. p. 119, 278 a budovy kuchyně" pro 
Domov Brtníky, příspěvkovou organizaci (schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 
019/27R/2021 ze dne 29. 9. 2021 a 023/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021) ve výši 417 tis. Kč s 
termínem vyúčtování k 30. 6. 2022, nově s termínem vyúčtování k 30. 9. 2022.
2. o změně termínu vyúčtování závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2021 na akci: "Modernizace vjezdových vrat – Stará Oleška" pro Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška – Kamenice, příspěvkovou organizaci (schváleného usnesením 
Rady Ústeckého kraje č. 024/26R/2021 ze dne 15. 9. 2021) ve výši 450 tis. Kč s termínem 
vyúčtování k 30. 6. 2022, nově s termínem vyúčtování k 30. 9. 2022.
3. o změně účelu závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2021 na 
akci: "Vybudování plošiny na vyhlídku v areálu zahrady ve Snědovicích" přiděleného ve výši 
690 tis. Kč pro Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvkovou 

23



organizaci (schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 024/26R/2021 ze dne 15. 9. 
2021) s termínem vyúčtování 30. 6. 2022 - k navýšení závazného ukazatele – účelového 
investičního příspěvku pro rok 2022 na akci „EPS – požární signalizace“ (schváleného 
usnesením Rady Ústeckého kraje č. 087/33R/2021 ze dne 15. 12. 2021 v částce 926 tis. Kč) 
na celkovou částku 1 616 tis. Kč, s termínem vyúčtování k 31. 12. 2022.
4. o změně účelu závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2022 na 
akci: „EPS – požární signalizace“ přiděleného ve výši 2 292 tis. Kč pro Domovy sociálních 
služeb Kadaň a Mašťov, příspěvkovou organizaci (schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 091/42R/2022 ze dne 6. 4. 2022) s termínem vyúčtování do 31. 12. 2022 na akci 
„Kompletní modernizaci výtahu v DOZP Kadaň, Dvořákova 1128“ – účelový investiční 
příspěvek ve výši 2 292 tis. Kč s termínem vyúčtování k 31. 3. 2023.

B) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

2. statutárním orgánům výše uvedených příspěvkových organizací dle části A) 1. až A) 4. 
předložit vyúčtování závazných ukazatelů ve stanovených termínech.

Usnesení č. 038/45R/2022
8.5 Dotační program „Podpora aktivit a prezentace národnostních menšin na území 
Ústeckého kraje 2022“ – vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí v programu „Podpora aktivit a prezentace národnostních 
menšin na území Ústeckého kraje 2022“, které je přílohou č. 1 a 5 předloženého materiálu a 2 
až 4 tohoto usnesení,

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/200 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o:
1. poskytnutí dotace a uzavření Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace organizacím 
uvedeným v příloze č. 2 tohoto usnesení,
2. neposkytnutí neinvestiční dotace organizaci uvedené v příloze č. 3 tohoto usnesení,

C) ukládá

Ing. Janovi Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k uzavření 
smluv s podpořenými organizacemi,
Termín: 30. 6. 2022

D) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
informaci o hodnocení žádostí v programu „Podpora aktivit a prezentace národnostních 
menšin na území Ústeckého kraje 2022“, které je přílohou č. 1 předloženého materiálu,

2. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím a o uzavření smluv se subjekty uvedenými v 

24



příloze č. 4 tohoto usnesení,

3. uložit
Ing. Janovi Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné úkony k uzavření 
smluv s podpořenými organizacemi,
Termín: 20. 7. 2022

E) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu D) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 039/45R/2022
8.6 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2022“ – 
vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti
prorodinných aktivit 2022“,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu,

2. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy s příjemci 
dotací dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
Termín: 31. 7. 2022

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 040/45R/2022
8.7 Dotační program „Podpora rozvoje dobrovolnictví v Ústeckém kraji 2022“ – 
vyhodnocení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora rozvoje dobrovolnictví v 
Ústeckém kraji 2022“,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout
dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace organizacím uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu,

2. uložit
25



PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, uzavřít smlouvy s příjemci 
dotací dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,
Termín: 31. 7. 2022

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 041/45R/2022
8.8 Dotační program „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022“ – konečné 
vyhodnocení - změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v příloze č. 2 tohoto usnesení a č. 1 a 3 předloženého materiálu, 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
informace obsažené v příloze č. 2 tohoto usnesení a č. 1 a 3 předloženého materiálu,

2. změnit
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 029/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 tak, že přílohu č. 
2 usnesení č. 029/14Z/2022 nahradí přílohou č. 2 tohoto usnesení,

3. schválit
vzor Dodatku ke smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace na podporu sociálních služeb, dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu,

4. uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit 
potřebné úkony k uzavření Dodatku ke smlouvě s poskytovatelem sociálních služeb Svaz 
tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny, dle přílohy č. 3 předloženého 
materiálu, v termínu do 30. 7. 2022,

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 042/45R/2022
8.9 Dofinancování sociálních služeb v rámci programu Podpora sociálních služeb v 
Ústeckém kraji 2022 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 předloženého materiálu, 

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí
26



informace obsažené v přílohách č. 1 a 2 předloženého materiálu,

2. rozhodnout
o poskytnutí dotace poskytovateli sociálních služeb Svaz tělesně postižených v ČR z. s. 
okresní organizace Louny, na sociální službu odborné sociální poradenství (ID 2906418) ve 
výši 121 600,- Kč a na sociální službu sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 
zdravotním postižením (ID 8356589) ve výši 118 878,- Kč v rámci dotačního programu 
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 
108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

3. uložit
PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zabezpečit potřebné 
úkony k uzavření dodatku ke smlouvě s poskytovatelem Svaz tělesně postižených v ČR z. s. 
okresní organizace Louny, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: do 30. 7. 2022

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 043/45R/2022
8.10 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2023 – vyhlášení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace obsažené v přílohách 1-9 tohoto usnesení,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
a) o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 
rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2023“, uvedený v příloze č.1 tohoto usnesení s 
ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,
b) o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2023“ dle příloh č. 1 – 9 tohoto usnesení,

2. uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, zajistit zveřejnění 
dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2023“ 
v termínu do 8. 7. 2022.

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 044/45R/2022
8.11 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační 
program“ – vyhlášení

27



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
a) o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 
rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2023 - malý dotační program s ohledem na zvláštní povahu programu pouze 
přiměřeně,
b) o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 - malý 
dotační program“ dle příloh č. 1 – 9 tohoto usnesení,

2. uložit PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 - malý 
dotační program“ v termínu do 11. 7. 2022,

B) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 045/45R/2022
8.12 Podpora sociálního podnikání v Ústeckém kraji

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Záměr Ústeckého kraje na podporu sociálního podnikání v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu,

B) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit záměr Ústeckého kraje na podporu sociálního 
podnikání v Ústeckém kraji dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit vytvoření dotačního programu na podporu 
sociálního podnikání v Ústeckém kraji od roku 2023,

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 046/45R/2022
8.13 Aktualizace Základní a Rozvojové sítě od 1. 7. 2022 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, informace obsažené v příloze č. 1 tohoto usnesení a příloze 2 až 5 předloženého 
materiálu,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

28



1. Rozhodnout:
dle § 35 písm. d) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o vyřazení služby odborné sociální poradenství (ID 2906418) a sociálně aktivizační 
služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením (ID 8356589) poskytovatele Svaz 
tělesně postižených v České republice z.s., okresní organizace Louny ze Základní sítě 
Ústeckého kraje k 1. 10. 2022,

2. Schválit:
Základní a Rozvojovou síť sociálních služeb Ústeckého kraje s účinností od 1. 7. 2022 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,

3. Rozhodnout:
a) o vrácení části poskytnuté dotace ve výši 510 900,- Kč poskytovateli sociálních služeb 
PAMPELIŠKA, o. p. s., na sociální službu pečovatelská služba (ID 1908686) a o vrácení části 
poskytnuté dotace ve výši 1 769 350,- Kč poskytovateli sociálních služeb PAMPELIŠKA, o. 
p. s., na sociální službu pečovatelská služba (ID 7806201) v rámci dotačního programu 
Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022, z důvodu ukončení poskytování sociálních 
služeb, v rámci kompetence dané § 101a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů,
b) dle § 36 písm. c) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí dotace poskytovateli sociálních služeb Pečovatelská služba 
PAMPELIŠKA, z. ú., na sociální službu pečovatelská služba (ID 2344278) ve výši 2 280 
250,- Kč v rámci dotačního programu Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 2022, v 
rámci kompetence dané § 101 a zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění 
pozdějších předpisů,

4. Uložit
a) PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zveřejnit aktualizaci 
Základní a Rozvojové sítě sociálních služeb Ústeckého kraje s účinností od 1. 7. 2022 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení,
Termín: 31. 7. 2022
b) PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit potřebné kroky 
k uzavření dodatku ke smlouvě s poskytovatelem sociálních služeb PAMPELIŠKA, o. p. s. 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace na 
podporu sociálních služeb s poskytovatelem sociálních služeb Pečovatelská služba 
PAMPELIŠKA, z. ú., dle přílohy č. 3 předloženého materiálu,
Termín: 31. 8. 2022

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana předložit návrh dle bodu B) tohoto 
usnesení na nejbližším jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 047/45R/2022
8.14 Monitoring sociálních služeb v Ústeckém kraji v 1. pololetí 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, informace obsažené v příloze č. 1, 2, 3 a 4 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing.Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí, předložit Radě Ústeckého kraje 
29



Vyhodnocení monitoringů sociálních služeb za II. pololetí roku 2022.
Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 048/45R/2022
8.15 Projektový záměr POSOSUK 5

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Informace o vyhlášení Průběžné výzvy pro kraje – zajištění dostupnosti sociálních služeb – 
jednotkové náklady a projektovém záměru „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5“ 
obsažené v přílohách č. 1 a 2 tohoto materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí
Informace o vyhlášení Průběžné výzvy pro kraje – zajištění dostupnosti sociálních služeb – 
jednotkové náklady a projektovém záměru „Podpora sociálních služeb v Ústeckém kraji 5“ 
obsažené v přílohách č. 1 a 2 předloženého materiálu,

2. rozhodnout
dle § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o 
podání žádosti o dotaci v rámci Průběžné výzvy pro kraje – zajištění dostupnosti sociálních 
služeb – jednotkové náklady, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. uložit
Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat žádost o finanční podporu v 
rámci Operačního programu Zaměstnanost plus, v souladu s projektovým záměrem dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 30. 9. 2022

C) ukládá

PaedDr. Jiřímu Kulhánkovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 049/45R/2022
9.1 Schválení dotačního programu – Podpora audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji 
2022 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dotační program - „PODPORA AUDIOVIZUÁLNÍ 
TVORBY V ÚSTECKÉM KRAJI 2022“ dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit tento materiál k 
projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 050/45R/2022
9.2 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu Ústeckého kraje – cestovní ruch

30



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. schválit výjimku ze Zásad pro poskytování účelových finančních prostředků v rámci Fondu 
Ústeckého kraje (bod 4.6) maximální výše poskytnutého příspěvku a (bod 4.7) procentuální 
podíl osobních nákladů z celkových uznatelných nákladů,

2. rozhodnout dle ustanovení § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů,
a) o poskytnutí dotace těmto subjektům:

• žadatel: Destinační agentura České středohoří, o.p.s.
IČ: 28750853
sídlo: Litoměřice, Komenského 748/4, PSČ: 412 01
výše neinvestiční dotace: 1 307 607 Kč
podíl dotace ve výši 57,47%

• žadatel: Klub českých turistů, oblast Ústecký kraj, z.s.
IČ: 71165142
Sídlo: Ústí nad Labem, Brněnská 1310/8, PSČ : 400 01
výše neinvestiční dotace: 907 500 Kč
podíl dotace ve výši 100%

• žadatel: Destinační agentura České středohoří, o.p.s.
IČ: 28750853
sídlo: Litoměřice, Komenského 748/4, PSČ: 412 01
výše neinvestiční dotace: 345 000 Kč
podíl dotace ve výši 82,74%

b) o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 051/45R/2022
9.3 Memorandu o spolupráci na národním produktu „Pískovcová skalní města v České 
republice“ – dodatek č. 2

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o uzavření dodatku č. 2 Memoranda o 
spolupráci mezi kraji - Skalní města České republiky dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

31



Usnesení č. 052/45R/2022
9.4 Destinační agentura Krušnohoří, z.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o naplňování Memoranda o spolupráci v oblasti cestovního ruchu uzavřené mezi 
Ústeckým a Karlovarským krajem a přípravě vzniku společné Destinační agentury 
Krušnohoří, z.s.

B) navrhuje

Mgr. Jiřího Řeháka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje jako člena správní rady a Ing. Jana 
Růžičku, člena Rady Ústeckého kraje jako člena dozorčí rady Destinační agentura 
Krušnohoří, z.s

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
1. členství Ústeckého kraje ve spolku Destinační agentura Krušnohoří, z.s.
2. uzavření dohody o založení spolku Destinační agentura Krušnohoří, z.s., dle přílohy č. 2, 
včetně stanov spolku dle přílohy č.3, čímž se Ústecký kraj stane zakládajícím členem spolku

D) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 053/45R/2022
10.1 Účast na jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. konání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 15. 6. 2022 od 13:00 
hodin v budově Severočeského
divadla s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem, ve 2. patře;
2. program jednání valné hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,
3. účast Mgr. Jiřího Řeháka, náměstka hejtmana Ústeckého kraje na valné hromadě 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.,
který je delegován na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/1Z/2020 bod B) 
ze dne 16. 11. 2020.

B) ukládá

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje na jednání valné 
hromady společnosti Severočeské divadlo s.r.o., hlasovat pro předložené návrhy na usnesení k 
jednotlivým bodům programu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Termín: 15. 6. 2022

Usnesení č. 054/45R/2022
10.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací Ústeckého kraje v působnosti 
odboru kultury a památkové péče

Rada Ústeckého kraje po projednání

32



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listin:

a) č.j. 243/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, IČO: 00360210, sídlo: Čsl. mládeže 
1/31, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín
dodatkem č. 36 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

b) č.j. 124/2001, ze dne 5. 9. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace, IČO: 
00360643, sídlo: Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem
dodatkem č. 38 ke zřizovací listině dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

c) č.j. 202/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace, IČO: 00083241, sídlo: 
Zámecké náměstí 517/14, 415 01 Teplice
dodatkem č. 39 ke zřizovací listině dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

d) č.j. 203/2001, ze dne 28. 11. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace 
název: Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace, IČO: 00360724, sídlo: 
Pivovarská 34, 440 01 Louny,
dodatkem č. 32 ke zřizovací listině dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

e) č.j. 240/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace, IČO: 00360716, sídlo: Pivovarská 28, 
440 01 Louny
dodatkem č. 38 ke zřizovací listině dle přílohy č. 5 tohoto usnesení

f) č.j. 242/2002, ze dne 4. 12. 2002, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, IČO: 00360635, sídlo: 
Dlouhá 173/5, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice
dodatkem č. 30 ke zřizovací listině dle přílohy č. 6 tohoto usnesení

g) č.j. 244/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace, IČO: 00080730, sídlo: Čsl. 
armády 1360/35, 434 01 Most,
dodatkem č. 36ke zřizovací listině dle přílohy č. 7 tohoto usnesení

h) č.j. 245/2003, ze dne 12. 3. 2003, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace název: 
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, IČO: 00360571, sídlo: Palackého 
86, 430 01 Chomutov
dodatkem č. 33 ke zřizovací listině dle přílohy č. 8 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana, předložit návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 27. 6. 2022

33



Usnesení č. 055/45R/2022
10.3 Memorandum o partnerství a spolupráci – oblast kulturního a kreativního odvětví 
(KKO)

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Memoranda o partnerství a spolupráci mezi Ústeckým krajem a

• INOVAČNÍM CENTREM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s., Velká Hradební 2800/54, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 04542088;
• Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1,400 96 Ústí 
nad Labem, IČ: 44555601;
• Veřejným sálem Hraničář, spolek, Prokopa Diviše 1812/7, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
02816091;
• Agenturou pro podporu podnikání a investic CzechInvest, Štěpánská 15, 120 00 Praha 2, IČ: 
71377999;

dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 056/45R/2022
10.4 Personální záležitosti příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení) ve znění 
pozdějších předpisů, zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízení vlády č. 341/2017 Sb., 
o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů plat Mgr. Michalu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, 
příspěvkové organizace dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 057/45R/2022
10.5 Aktualizace odpisových plánů a zvýšení příspěvku na provoz příspěvkových 
organizací v působnosti odboru kultury a památkové péče pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravený odpisový plán Severočeské vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové 
organizace, Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvkové organizace, 
Severočeské hvězdárny a planetária v Teplicích, příspěvkové organizace, Oblastního muzea v 
Lounech, příspěvkové organizace, Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření,

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

34



pozdějších předpisů,
• o zvýšení závazného ukazatele – příspěvku na provoz pro rok 2022 u Severočeské vědecké 
knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace o 1 360 tis. Kč na celkovou částku 59 
396 tis. Kč, z důvodu zvýšení odpisů o odpisy nemovitého majetku,

2. dle § 28 odst. 6 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
• o zvýšení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu investic na rok 2022 Severočeské 
vědecké knihovny v Ústí nad Labem, příspěvkové organizace o částku 1 360 tis. Kč na 
celkovou částku 2 512 tis. Kč,

C) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 058/45R/2022
10.7 Navýšení účelového neinvestičního příspěvku Oblastního muzea v Děčíně, 
příspěvkové organizace pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o použití fondu investic Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace ve 
výši 200
tis. Kč na dofinancování akce "výměna počítačové sítě" (částečně kryté účelovým 
neinvestičním
příspěvkem, schváleným usnesením ZÚK č. 054/6Z/2021 ze dne 26.4.2021).

B) ukládá

Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 059/45R/2022
10.8 Navýšení účelového neinvestičního příspěvku Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvkové organizace v roce 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších
předpisů, o zvýšení účelového neinvestičního příspěvku pro Galerii Benedikta Rejta v 
Lounech,
příspěvkovou organizaci, schváleného usnesením RÚK 049/7R/2021 ze dne 27. 1. 2021 na 
údržbu
elektronické zabezpečovací a požární signalizace, pultu centrální ochrany, navýšeného 

35



unesením
RÚK ze dne 023/28R/2021 ze dne 13. 10. 2021 na 2 400 tis. Kč s termínem vyúčtování 31. 
12.
2022, o 487 tis. Kč na celkový objem 2 887 tis. Kč, s termínem vyúčtování 31. 12. 2022. Akce 
bude
částečně kryta ve výši 298 tis. Kč z rezervního fondu příspěvkové organizace.

B) ukládá

1. Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit veškeré 
potřebné
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2022
2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace předložit vyúčtování závazného ukazatele –
účelového neinvestičního příspěvku 2022 dle části A) tohoto usnesení. Termín: 31. 12. 2022

Usnesení č. 060/45R/2022
10.9 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Oblastní muzeum v Chomutově, p. o. – Expoziční osvětlení“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Oblastní muzeum v 
Chomutově, p.o. – Expoziční osvětlení“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) Oblastním muzeem v Chomutově, p.o., 
Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČO: 00360571;
2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena bez DPH
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizváni.
3. s podmínkami na prokázání kvalifikace:
• základní způsobilost
- dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
• profesní způsobilost
- dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z 
obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje
• technická kvalifikace
- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu významných dodávek, a to 2 realizovaných dodávek vztahujících se k předmětu 
plnění této zakázky, a to na dodávky expozičního osvětlení v muzejních či galerijních 
provozech včetně montáže, poskytnutých účastníkem zadávacího řízení za poslední 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Minimální hodnota každé z uvedených dodávek musí být 1 mil. Kč bez DPH.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dodány/realizovány.)

36



- dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením:
� osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby odpovědné za realizaci dodávek včetně 
montáže, a to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo technika (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru technika prostředí staveb – elektrotechnická zařízení nebo v 
oboru technologická zařízení staveb, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiné osoby je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
4. s nepožadováním složení jistoty dle ustanovení § 41 odst. 1 zákona;
5. se jmenováním členů a náhradníků komise pro otevírání nabídek a členů a náhradníků 
hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu
6. s pověřením hodnotící komise podle ustanovení § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení 
a hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona 
a s pověřením hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle 
ustanovení § 122 odst. 3 zákona;

Usnesení č. 061/45R/2022
10.10 Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace – žádost o souhlas s 
přijetím daru

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s Čl. XII. odst. 6 písm. b) Zřizovací listiny Oblastního muzea 
a galerie v Mostě, příspěvkové organizace, s přijetím věcného daru – 1 000 kusů knih od pana 
PhDr. Karla Fryče, *************************.

B) ukládá

Mgr. Michaelu Soukupovi, řediteli Oblastního muzea a galerie v Mostě, příspěvkové 
organizace, zabezpečit veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 062/45R/2022
10.11 Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s. – poskytnutí dotace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace 
Montanregionu Krušné hory - Erzgebirge, o.p.s., nám. Republiky 1, 362 51 Jáchymov, IČ: 
29094038 ve výši 1 000 000,- Kč na úhradu části nákladů spojených v roce 2022 se správou 
statku světového dědictví UNESCO Hornický region Erzgebirge/Krušnohoří a o uzavření 
veřejnosprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

B) ukládá

Mgr. Jiřímu Řehákovi, náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh dle části A) 
tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

37



Usnesení č. 063/45R/2022
11.1 Krajská zdravotní, a.s. - informace o jednání orgánů společnosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

předloženou informaci o jednání orgánů společnosti Krajská zdravotní, a.s.

Usnesení č. 064/45R/2022
11.2 Dotační program „Podpora lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ – 
vyhodnocení 2022, I. lhůta.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v dotačním programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“, I. lhůta 

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v I. lhůtě dotačního programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických vzdělávacích akcí“ těmto žadatelům:

ALWAC, a.s.
Sídlo: Bílinská 3159/10, 415 01 Teplice
IČ: 25006207

Hospic sv. Štěpána, z.s.
Sídlo: Rybářské nám. 662/4, 412 01 Litoměřice
IČ: 65081374

Dětská psychiatrická nemocnice Louny, příspěvková organizace
Sídlo: Rybalkova 1400, 440 01 Louny
IČ: 00831034

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

ve výši, k účelu a z důvodů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení,
a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 043/13Z/2022 ze dne 28. 2. 
2022

C) ukládá

Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 29. 7. 2022

Usnesení č. 065/45R/2022
11.3 Dotační program „Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2022“ – vyhodnocení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

38



A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu „Podpora 
vybraných služeb zdravotní péče 2022“

B) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2022“ žadateli:

REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o.
Sídlo: V Lukách 3522/18, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 05202779

ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedeným žadatelem 
dle vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 042/13Z/2022 ze dne 28. 
2. 2022.

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o poskytnutí dotace v programu 
„Podpora vybraných služeb zdravotní péče 2022“

2. rozhodnout dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora vybraných služeb 
zdravotní péče 2022“ žadatelům:

DRUG – OUT Klub, z.s.
Sídlo: Velká Hradební 13/47, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 44554559

happy reha s.r.o.
Sídlo: Oblouková 308, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem
IČ: 08600716

Hospic sv. Štěpána, z.s.
Sídlo: Rybářské náměstí 662/4, 412 01 Litoměřice
IČ: 65081374

Krajská zdravotní, a.s.
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, 401 13 Ústí nad Labem
IČ: 25488627

PÉXIS – centrum psychosomatické péče, s.r.o.
Sídlo: Šrámkova 3062/38, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 22795758

Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o.
Sídlo: Kochova 1185, 430 01 Chomutov
IČ: 28716736

39



ve výši, účelu a z důvodu dle přílohy č. 4 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 042/13Z/2022 ze dne 28. 2. 
2022.

D) ukládá

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
realizaci bodu B) a C) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2022

2. Ing. Radimu Laiblovi, členovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje k projednání
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 066/45R/2022
11.4 Dotační program „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu 
obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2022, I. lhůta.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených 
na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta.

B) rozhoduje

a) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí a částečném poskytnutí neinvestiční dotace v programu 
„Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. 
lhůta těmto žadatelům:

Prudká Kristýna
Bytem: ***************************** Litoměřice
Narozena: ************
Na: léčebnou rehabilitaci žadatelky

Týle Jiří
Bytem: *********************** Ústí nad Labem
Narozen: *************
Na: léčebnou rehabilitaci žadatele

Happy reha s.r.o.
Sídlo: Oblouková 308, 403 40 Ústí nad Labem
IČ: 08600716
Aktivita: Léčebná rehabilitace pro 3 pacienty

REHABILITACE KLUBÍČKO s.r.o.
Sídlo: V Lukách 3522/18, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 05202779
Aktivita: Léčebná rehabilitace pro 53 pacientů

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

40



IČ: 71009361
Aktivita: Krok za krokem

PÉXIS – centrum psychosomatické péče, s.r.o.
Sídlo: Šrámkova 3062/38, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 22795758
Aktivita: Vzdělávání a podpora psychofyzického zdraví

Dia help – svaz diabetiků z.s.
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
IČ: 22677291
Aktivita: Zdravá výživa dětí a mládeže

POZDRAVI – pohyb, zdraví, vitalita, z.s.
Sídlo: Drážďanská 173, 405 02 Děčín
IČ: 4633512
Aktivita: Pohybem k duševnímu a fyzickému zdraví jedince
Aktivita: Správná výživa a stravovací návyky

Spolek InlineSkating.cz
Sídlo: Koněvova 1697/18, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 22607137
Aktivita: Dny plné zdraví a pohybu 2022

ROZKOŠ bez RIZIKA
Sídlo: Vlhká 10, 602 00 Brno
IČ: 44990901
Aktivita: Testování na pohlavně přenosné infekce v Ústeckém kraji 2022

ve výši, účelu a z důvodů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 041/13Z/2022 ze dne 28. 2. 
2022.

b) dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o neposkytnutí dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na 
zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta těmto žadatelům:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Sídlo: Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 71009361
Aktivita: Osobní ochrana v mimořádných situacích

RADKA z.s.
Sídlo: Chomutovská 1619, 432 01 Kadaň
IČ: 26637260
Aktivita: Buď fit

Česká společnost AIDS pomoc, z.s.
IČ: 00409367
Sídlo: Malého 282, 186 00 Praha

41



Aktivita: Prevence sexuálního přenosu HIV (a dalších STD) na školách

z důvodů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

C) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí předloženou informaci o hodnocení žádostí o dotace v programu „Podpora 
aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta.

2. rozhodnout
a) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí a o částečném poskytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora 
aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta těmto 
žadatelům:

PÉXIS – centrum psychosomatické péče, s.r.o.
Sídlo: Šrámkova 3062/38, 400 01 Ústí nad Labem
IČ: 22795758
Aktivita: Léčebná rehabilitace pro 29 pacientů

Bez Problémů, z.s.
Sídlo: Sady pionýrů 894/41, 410 02 Lovosice
IČ: 26637308
Aktivita: Zdravá záda

ve výši, účelu a z důvodů dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s uvedenými žadateli dle 
vzoru schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 041/13Z/2022 ze dne 28. 2. 
2022.

b) dle § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o neposkytnutí neinvestiční dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na 
zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – I. lhůta těmto žadatelům:

Dia Help – svaz diabetiků z.s.
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
IČ: 22677291
Aktivita: Rizikové chování studentů
Aktivita: Pohybem pro zdravý život dětí a mládeže
Aktivita: Duševní hygiena a zdraví dětí a mládeže

ALWAC, a.s.
Sídlo: Bílinská 3159/10, 415 01 Teplice
IČ: 25006207
Aktivita: Jarmark chutí

z důvodů dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

D) ukládá

1. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví, zabezpečit veškeré potřebné úkony k 
42



realizaci bodu B) tohoto usnesení
Termín: 31. 8. 2022

2. Ing. Radimu Laiblovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu C) 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje k projednání
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 067/45R/2022
11.5 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ stanovení počtu studentů, objemu peněžních prostředků, kvót pro kritéria 
hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt Stipendijního programu pro akademický 
rok 2022/2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. počet studentů, které lze pro akademický rok 2022/2023 zařadit do Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“, na 11.

2. celkový objem peněžních prostředků, vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 
Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“, 
ve výši 1 450 tis. Kč

3. při splnění všech podmínek Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“ je pro jednotlivá kritéria hodnocení žádosti stanoven počet 
žadatelů v akademickém roce 2022/2023 takto:

Pro 1. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb akutní 
lůžkové péče, je stanoven počet studentů zařazených do Stipendijního programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2022/2023, na 5.

Pro 2. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb následné a 
dlouhodobé lůžkové péče, přičemž počet studentů zařazených do Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2022/2023 je stanoven na 2. V případě nenaplnění počtu, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, budou upřednostněny potřeby poskytovatelů 
akutní lůžkové péče.

Pro 3. místo, kde je upřednostňována potřeba lékařů s odborností praktický lékař nebo 
praktický lékař pro děti a dorost, nebo zubní lékař, a nebo farmaceut, přičemž počet studentů 
zařazených do Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v 
Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2022/2023 je stanoven na 4. V případě nenaplnění 
počtu, z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, budou 
upřednostněny potřeby poskytovatelů akutní lůžkové péče.

V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kritérií, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterémkoli 
kritériu.

4. termíny a lhůty pro akademický rok 2022/2023 dle článku I. bodu 4. Stipendijního 
programu takto:

43



Den zveřejnění podmínek Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“ na úřední desce Ústeckého kraje na 7. 7. 2022.

Lhůtu pro podání žádostí od 15. 8. 2022 do 30. 9. 2022.

Termín vyhlášení výsledků Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a 
farmaceutů v Ústeckém kraji“ nejpozději do 30. 11. 2022.

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 
rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení do 
stipendijního programu podaných v rámci Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2022/2023, ve složení dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace – stipendia a o uzavření 
budoucí pracovní smlouvy č. 17/SML3871/4/SPL/2017/SoPD/ZD uzavřené dne 19. 12. 2017 
s Budoucím zaměstnavatelem Krajskou zdravotní a.s., sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 
Ústí nad Labem, IČ: 25488627 a Stipendistkou Karolínou Hejdovou, bytem 
**************************** Žatec dle přílohy č. 5 tohoto usnesení.

Usnesení č. 068/45R/2022
11.6 Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji“ stanovení počtu studentů, objemu peněžních prostředků, kvót pro 
kritéria hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt Stipendijního programu pro 
akademický/školní rok 2022/2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1. počet studentů, které lze pro akademický/školní rok 2022/2023 zařadit do Stipendijního 
programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků Ústeckém kraji“, na 16.
2. celkový objem peněžních prostředků, vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 
Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 
kraji“, ve výši 540 tis. Kč

3. při splnění všech podmínek Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“, kvóty pro kritéria hodnocení žádosti v 
akademickém/školním roce 2022/2023 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kvót, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterékoliv kvótě.

4. termíny a lhůty pro akademický/školní rok 2022/2023 dle článku I. bodu 4. Stipendijního 
programu takto:

Den zveřejnění podmínek Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ na úřední desce Ústeckého kraje na 7. 7. 2022.

Lhůtu pro podání žádostí od 15. 8. 2022 do 30. 9. 2022.

Termín vyhlášení výsledků Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
44



pracovníků v Ústeckém kraji“ nejpozději do 30. 11. 2022.

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z 
rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení do 
stipendijního programu podaných v rámci Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro akademický/školní rok 2022/2023, ve 
složení dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

Usnesení č. 069/45R/2022
12.1 Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů

Mgr. Bc. Janu Blažkovi, řediteli Dětského domova a Školní jídelny, Tuchlov 47, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 7. 2022 (platový výměr č. 5831),

Mgr. Kateřině Boudníkové, ředitelce Konzervatoře, Teplice, Českobratrská 15, příspěvkové 
organizace, plat od 1. 7. 2022 (platový výměr č. 5832) a

Bc. Petru Matisovi, zástupci ředitele Domu dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, 
příspěvkové organizace, plat od 1. 7. 2022 (platový výměr č. 5833).

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu.
Termín: 1. 7. 2022

Usnesení č. 070/45R/2022
12.2 Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace – personální 
záležitosti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Mgr. Radku Brejchovou, ředitelkou Gymnázia, Ústí nad Labem, Jateční 
22, příspěvkové organizace, IČO: 44555423, od 1. 7. 2022.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 1. 7. 2022

45



Usnesení č. 071/45R/2022
12.3 Změna zřizovací listiny příspěvkové organizace Ústeckého kraje – oblast školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, změny zřizovacích listin 
příspěvkových organizací Ústeckého kraje:
č.j. 58/2001, ze dne 5.9.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace
název: Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace,
sídlo: Alejní 880/12, 415 01 Teplice, IČO: 00524646
dodatkem č. 37 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) ukládá

Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 072/45R/2022
12.4 Stipendijní program Ústeckého kraje pro vysokoškolské studenty – vyhlášení 18. 
ročníku programu od akademického roku 2022/2023

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit
1) Stipendijní program Ústeckého kraje - 18. ročník od akademického roku 2022/2023, dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu,
2) vzor veřejnoprávní Smlouvy o zařazení do Stipendijního programu Ústeckého kraje a o 
poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu,
3) vzor žádosti o stipendium Ústeckého kraje na akademický rok 20__/20__, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,
4) vzor finančního vypořádání dotace – stipendia, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) určuje

v souladu s článkem I. bod 10. Stipendijního programu Ústeckého kraje – 18. ročníku od 
akademického roku 2022/2023 počet jedno sto nově zařazených Žadatelů do Programu, za 
předpokladu schválení vyhlášení 18. ročníku Stipendijního programu Ústeckého kraje 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne 27. 6. 2022.

C) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
zveřejnění Stipendijního programu Ústeckého kraje – 18. ročníku od akademického roku 
2022/2023 v souladu s § 10c zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, za předpokladu schválení vyhlášení 18. ročníku 
Stipendijního programu Ústeckého kraje Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne 27. 
6. 2022.
Termín: 2. 9. 2022

46



Usnesení č. 073/45R/2022
12.5 Dotační program „Sport 2022 – II. kolo“ – vyhlášení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit:
a) dotační program „Sport 2022 – II. kolo“ dle přílohy 1 předloženého materiálu
b) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 2 předloženého materiálu
c) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Sport 2022 – II. kolo“ 
dle přílohy 3 předloženého materiálu
d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 4 předloženého 
materiálu.

B) jmenuje

výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Komise pro sport a volný čas 
Rady Ústeckého kraje.

C) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, 
předložit návrh dle části A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení (zveřejnění) dotačního programu „Sport 2022 – II. kolo“ dle přílohy 1 předloženého 
materiálu na úřední desce a internetových stránkách Ústeckého kraje, za předpokladu 
schválení tohoto dotačního programu Zastupitelstvem Ústeckého kraje na zasedání dne 27. 6. 
2022.
Termín: 28. 6. 2022

Usnesení č. 074/45R/2022
12.6 Dotační program „Výkonnostní sport mládeže Ústeckého kraje 2022 II“ - vyhlášení 
programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit

a) dotační program „Výkonnostní sport mládeže Ústeckého kraje 2022 II“ dle přílohy 1 
předloženého materiálu, včetně výjimek ze Zásad pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí Ústeckým krajem, schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého 
kraje č. 007/13Z/2022 ze dne 28. 2. 2022 (dále jen „Zásady“):
1. Podíl poskytnuté dotace na celkových nákladech projektu činí až 100%.
2. Úhrada mzdových nákladů, které vzniknou do 31. 12. 2022 je možná do 15. 1. 2023.
3. Povinná příloha „Projekt“ je již součástí žádosti, není předkládána jako příloha.
4. Celková částka dotace se vyplatí v plné výši a nebude se zaokrouhlovat na celé 
desetikoruny směrem dolů.

b) vzor žádosti o účelovou neinvestiční dotaci z dotačního programu „Výkonnostní sport 
mládeže Ústeckého kraje 2022 II“ dle přílohy 2 předloženého materiálu

c) vzor smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy 3 předloženého materiálu

47



d) vzor závěrečné zprávy a finančního vypořádání projektu dle přílohy 4 předloženého 
materiálu.

B) jmenuje

výběrovou komisi pro hodnocení předkládaných projektů v rámci uvedeného dotačního 
programu. Složení výběrové komise je totožné se složením Komise pro sport a volný čas 
Rady Ústeckého kraje.

C) ukládá

1. Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast školství, mládeže a sportu, 
předložit návrh dle části A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

2. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
vyhlášení (zveřejnění) dotačního programu „Výkonnostní sport mládeže Ústeckého kraje 
2022 II“ dle přílohy 1 předloženého materiálu na úřední desce a internetových stránkách 
Ústeckého kraje, za předpokladu schválení tohoto dotačního programu Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje na zasedání dne 27. 6. 2022.
Termín: 28. 6. 2022

Usnesení č. 075/45R/2022
12.7 Šablony pro SŠ a VOŠ I (OP JAK) – souhlas zřizovatele

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s realizací projektů v rámci výzvy „Šablony pro SŠ a VOŠ I“ z 
Operačního programu Jan Amos Komenský pro SŠ a VOŠ zřizovanými Ústeckým krajem.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, informovat 
SŠ a VOŠ zřizované Ústeckým krajem o tomto přijatém usnesení.
Termín: 24.6.2022

2. SŠ a VOŠ zřizované Ústeckým krajem neprodleně informovat svého zřizovatele, po 
schválení projektu „Šablony pro SŠ a VOŠ“, o datu schválení a výši přidělených finančních 
prostředků prostřednictvím odboru školství, mládeže a tělovýchovy.
Termín: 30.6.2023

Usnesení č. 076/45R/2022
12.9 Výzva „Prevence pro krajské školy 2022“ – rozdělení příspěvků

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o poskytnutí účelově určeného příspěvku zřizovatele pro rok 2022 na realizaci projektů v 
rámci výzvy "Prevence pro krajské školy 2022" pro školy a školská zařízení zřizované 
Ústeckým krajem, v celkovém objemu 1.000.000,- Kč, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

2. o neposkytnutí účelově určeného příspěvku v rámci výzvy "Prevence pro krajské školy 
2022" dle přílohy č. 2. tohoto usnesení.

B) ukládá

48



1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2022

2. Statutárním orgánům organizací dle části A) 1. tohoto usnesení předložit vyúčtování 
příspěvku.
Termín: 30. 1. 2023

Usnesení č. 077/45R/2022
12.10 Tisková oprava usnesení Rady Ústeckého kraje č. 030/40R/2022 ze dne 23.3.2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje tiskovou opravu

v příloze 1 k usnesení Rady Ústeckého kraje č. 030/40R/2022 ze dne 23.3.2022 takto:
u žadatele s názvem "Marsellus - centrum pro rodinu, z.ú." (3. řádek na straně 2 přílohy) se 
původně uvedené IČO: 09653121 opravuje na správné IČO: 06874355.

B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, v návaznosti na 
bod A) tohoto usnesení zajistit administraci smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace s 
opraveným IČem pro žadatele "Marsellus - centrum pro rodinu, z.ú.".
Termín: 30. 9. 2022

Usnesení č. 078/45R/2022
12.11 Stanovení investičního příspěvku pro rok 2022 – Gymnázium Chomutov, 
příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro rok 2022, pro 
Gymnázium Chomutov, příspěvkovou organizaci, sídlo: Mostecká 3000, 430 01 Chomutov, 
IČO: 61342645, ve výši 7 101 tis. Kč, na rekonstrukci osvětlení v budově školy a související 
stavební úpravy (Mostecká 3000).

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 7. 2022

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 20. 12. 2022

3. Ing. Jindře Zalabákové, člence Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 079/45R/2022
12.12 Stanovení investičního příspěvku pro rok 2022 – Střední škola obchodu a služeb, 
Teplice, příspěvková organizace

49



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – účelového investičního příspěvku pro 
rok 2022, pro Střední školu obchodu a služeb, Teplice, příspěvkovou organizaci, sídlo: Alejní 
880/12, 415 01 Teplice, IČO: 00524646, ve výši 609 tis. Kč, na zřízení zásuvek nízkého 
napětí a připojení k počítačové síti (Fr. Šrámka 1350).

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 7. 2022

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 31. 8. 2022

Usnesení č. 080/45R/2022
12.13 Stanovení příspěvku na velkou údržbu pro rok 2022 – Střední škola technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele – příspěvku na velkou údržbu pro rok 
2022, pro Střední školu technickou, gastronomickou a automobilní, Chomutov, příspěvkovou 
organizaci, sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696, ve výši 3 500 tis. Kč, 
na stavební úpravu skleníku ve středisku Kadaň (5. května 680).

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 7. 2022

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele.
Termín: 20. 12. 2022

Usnesení č. 081/45R/2022
12.14 Převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic – Speciální 
základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

dle § 30 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, převod části prostředků rezervního fondu k posílení fondu investic, 
pro Speciální základní školu a Speciální mateřskou školu, Teplice, Trnovanská 1331, 
příspěvkovou organizaci, sídlo: Trnovanská 1331/18, Trnovany, 415 01 Teplice, IČO: 
70839841, ve výši 85 tis. Kč, na nákup sklopné elektrické pánve do školní jídelny.

50



B) ukládá

Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 7. 2022

Usnesení č. 082/45R/2022
12.15 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic příspěvkových organizací 
v oblasti školství k 31. 3. 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství na rok 
2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o odpisy 
z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za podmínky 
vyrovnaného hospodaření.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - pro 
rok 2022, z důvodu zvýšení případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení

2. o změně závazného ukazatele – povinného odvodu odpisů majetku - pro rok 2022, v 
souladu s ust. § 28 odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, u příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy:
a) aktualizovat finanční tok příspěvku zřizovatele na provoz – pro rok 2022, příspěvkových 
organizací uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2022

b) připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 
uložení odvodu z fondu investic.
Termín: 13. 7. 2022

Usnesení č. 083/45R/2022
12.16 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto 
usnesení.

Usnesení č. 084/45R/2022
12.17 Stanovení neinvestičního a investičního příspěvku pro rok 2022 - Gymnázium, 
Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace

51



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele pro rok 2022 pro Gymnázium, Kadaň, 
5. května 620, příspěvkovou organizaci, sídlo: 5. května 620, 432 01 Kadaň, IČO: 61342751:
1. účelový neinvestiční příspěvek ve výši 79 tis. Kč, na přestěhování dřevěné konstrukce pro 
venkovní výuku,
2. účelový investiční příspěvek ve výši 229 tis. Kč, na nákup mycího stroje na sportovní 
podlahy a na nákup vitrín na uskladnění geologické sbírky.

B) ukládá

1. Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 15. 7. 2022

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazných ukazatelů.
Termín: 31. 8. 2022

Usnesení č. 085/45R/2022
13.1 Dodatky s městy z důvodu změny tarifních položek zlevněného jízdného a úpravy 
referenčních tržeb

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření:
1. Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou se statutárním městem Most, sídlem 
Radniční 1/2, 434 69 Most, IČ: 00266094 a s městem Litvínov, sídlem Náměstí Míru 11, 436 
01 Litvínov, IČ: 00266027, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

2. Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou 
linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou s městem Varnsdorf, sídlem Náměstí E. 
Beneše 470, 407 47 Varnsdorf, IČ: 00261718, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Usnesení č. 086/45R/2022
13.2 Dopravní obslužnost autobusová – plánované změny v dopravě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblastech:

a.) Vejprtsko, s účinností úprav od 12. 6. 2022, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., 
Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 25332473,

b.) Dolní Poohří a Litoměřicko, s účinností úprav od 12. 6. 2022, dopravce Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ 062 31 292,

52



c.) Chomutovsko, Kadaň-Žatec a Mostecká pánev, s účinností úprav od 1. 7. 2022 do 30. 11. 
2022, dopravce Autobusy Karlovy Vary, s.r.o., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, IČ 
25332473

dle příloh č. 1 až 5 tohoto usnesení.

Usnesení č. 087/45R/2022
13.3 Financování silnic II.a III.třídy z rozpočtu SFDI-dodatek č. 1

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. informaci o výši finančních prostředků přidělených k čerpání v roce 2022 ve výši 360 983 
319,02 Kč (včetně částky
73 651 319,02 Kč z převodu z roku 2021);

2. seznam akcí, které budou realizovány z finančních prostředků z rozpočtu SFDI na silnicích 
II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2022, včetně akcí realizovaných se 
spoluúčastí Ústeckého kraje ve výši 15% dle přílohy č. 2 tohoto usnesení;

B) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 48S/2022/1 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury na rok 2022 se Státním fondem dopravní infrastruktury, se 
sídlem: Sokolská 278, 190 00 Praha 9, I4:70856508, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

C) souhlasí

dle čl. XII odst. 13 písm. f) Zřizovací listiny příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje s tím, aby ředitel Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace rozhodoval o nákupu stavebních prací od částky vyšší než 6.000.000,-- Kč bez 
DPH za jednotlivý případ u akcí, které budou realizovány z finančních prostředků od SFDI na 
financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví Ústeckého kraje v roce 2022 dle seznamu akcí 
uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení, včetně akcí realizovaných se spoluúčastí Ústeckého 
kraje, které jsou zde označeny jako oprava živičného povrchu, po předchozím souhlasu člena 
Rady Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušné oblasti (na základě doporučení 
vedoucí svodného odboru), za podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů;

D) ukládá

řediteli Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zajistit realizaci 
podmínek Dodatku č.48S/2022/1 Smlouvy a v souvislosti s tím dodržovat podmínky 
stanovené:
1. SFDI a v Pravidlech pro financování programů, staveb a akcí z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury 
(https://www.sfdi.cz/rozpocet/financovani-silnic-ii-a-iii-tridy/v-roce-2022/)
2. zřizovatelem, zejména ve zřizovací listině příspěvkové organizace a rozhodnutích Rady 
Ústeckého kraje.
Termín : 31.12.2022

E) pověřuje

dle Pravidel pro poskytování finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na financování silnic II. a III. třídy ve vlastnictví krajů v roce 2022 Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci k uzavření Dodatku č.48S/2022/1 

53



Smlouvy o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI se Státním fondem dopravní 
infrastruktury dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

Usnesení č. 088/45R/2022
13.4 Souhlas se zahájením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Rekonstrukce haly na sůl – depo Obrnice“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce haly na sůl – depo Obrnice“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
§ 53 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 
„zákon“), zadavatelem Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace;

2. se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky, dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídkové ceny, přičemž hodnocena bude cena v Kč bez DPH. V případě 
rovnosti nabídkových cen účastníků na 1. místě bude o pořadí rozhodovat náhodný výběr 
losem provedený za účasti zástupců dotčených účastníků a notáře;

3. s požadavky na prokázání kvalifikace účastníků:
� základní způsobilost:
- dle § 74 zákona dodavatel prokáže způsobem dle § 75 zákona;
� profesní způsobilost:
- dle § 77 odst. 1 zákona s tím, že dodavatel doloží výpis z obchodního rejstříku či jiné 
evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů,
- dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona s tím, že dodavatel doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v oborech:
� Provádění staveb, jejich změna a odstraňování
- dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona dodavatel prokáže předložením dokladu osvědčujícího 
odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 
zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky nezbytná podle zvláštních právních předpisů, a 
to doložením osvědčení autorizovaného inženýra nebo autorizovaného technika nebo osoby 
usazené nebo osoby hostující nebo jiné dle zákona č. 360/1992Sb. v platném znění, vydaného 
ČKAIT v oboru:
� Pozemní stavby
� technické kvalifikační předpoklady
- dle § 79 odst. 2 písm. a) seznam významných staveb realizovaných dodavatelem v 
posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění těchto stavebních prací; tato 
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu, místo provádění stavebních prací a musí obsahovat 
údaj o tom, zda byly tyto stavební práce provedeny řádně a odborně, přičemž jedno osvědčení 
může prokazovat splnění kvalifikace pro více staveb s níže uvedenými požadavky. Dodavatel 
splňuje technický kvalifikační předpoklad, pokud v seznamu významných staveb 
realizovaných v posledních 5 letech uvede, že realizoval a dokončil stavby s níže vymezeným 
předmětem plnění a minimální úrovní:
� 2 zakázky, jejichž předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce objektu pro 
provozování výroby či služeb ve finančním objemu minimálně 18 mil. Kč bez DPH za každou 
z nich.
- dle § 79 odst. 3 písm. c) a d) zákona dodavatel předloží doklady o kvalifikaci 
stavbyvedoucího, který se bude podílet na plnění veřejné zakázky, a osvědčení o jeho 

54



kvalifikaci, přičemž osoba v této pozici musí splňovat:
� minimálně 5 let praxe v oboru pozemních staveb
� autorizace dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru Pozemní stavby
� zkušenosti na pozici stavbyvedoucího z realizace nejméně 1 dokončené stavby, jejímž 
předmětem byla výstavba, oprava nebo rekonstrukce objektu pro provozování výroby či 
služeb ve finančním objemu minimálně 18 mil. Kč bez DPH;

4. s tím, že zadavatel nebude požadovat poskytnutí jistoty;

5. s tím, že zadavatel bude požadovat po vybraném dodavateli jako podmínku k uzavření 
smlouvy kromě zákonem stanovených dokladů také předložení pojistné smlouvy na pojištění 
odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti třetí osobě minimálně ve výši 20 mil. 
Kč;

6. se jmenováním komise dle § 42 zákona ve složení dle přílohy č. 1 a jejím pověřením úkony 
spojenými s posouzením a hodnocením nabídek a posouzením kvalifikace a pověřením Ing. 
Ilony Puchmeltrové a JUDr. Kamily Kröblové k odtajnění a otevření nabídek.

Usnesení č. 089/45R/2022
13.5 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 2472-2 Brozany nad Ohří – náhon vodní elektrárny“ 
zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 2472-2 Brozany nad Ohří – náhon vodní 
elektrárny“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

2. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 2472-2 Brozany nad Ohří – náhon vodní elektrárny“, dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu.

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce 
mostu ev.č. 2472-2 Brozany nad Ohří – náhon vodní elektrárny“, dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.

4. Protokol o posouzení a hodnocení nabídek č. 2 na plnění veřejné zakázky na stavební práce 
s názvem „Rekonstrukce mostu ev.č. 2472-2 Brozany nad Ohří – náhon vodní elektrárny“, dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu.

5. Zprávu o hodnocení nabídek č. 2 veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 2472-2 Brozany nad Ohří – náhon vodní elektrárny“, dle přílohy č. 
5 předloženého materiálu;

B) souhlasí

a) s vyloučením účastníka č. 1 – ALLKON s.r.o., se sídlem Okružní 350, 435 13 Meziboří, 
IČ: 25008196 na základě § 48 odst. 2) písm. a) a b) zákona z důvodu neprokázání 
zadavatelem požadované kvalifikace;

55



b) s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Rekonstrukce mostu ev.č. 2472-2 Brozany nad Ohří – náhon vodní elektrárny“ zadavatele 
Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, podle ustanovení § 122 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem GKR STAVBY s.r.o., se sídlem Kratochvílova 
2659, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 25021851, za podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. 
za cenu 11 338 233,- Kč bez DPH.

Usnesení č. 090/45R/2022
13.6 Souhlas s vyhodnocením podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
„III/2484 Telnice – oprava opěrné zdi“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „III/2484 Telnice – oprava opěrné zdi“, dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „III/2484 Telnice – oprava opěrné zdi“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/2484 Telnice 
– oprava opěrné zdi“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

4. Protokol o dokončení posouzení nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„III/2484 Telnice – oprava opěrné zdi“, dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „III/2484 
Telnice – oprava opěrné zdi“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem 
TRANS-REGION-STAV s.r.o., se sídlem Spořická 4965, 430 01 Chomutov, IČ: 47785977, za 
podmínek uvedených v jeho nabídce, tj. za cenu 7 939 070,75 Kč bez DPH.

Usnesení č. 091/45R/2022
13.7 Souhlas s vyhodnocením nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Nákup 
a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2022-2024“ zadavatele Správy a údržby silnic 
Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a 
dodávka posypové kamenné soli pro rok 2021-2022“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup a dodávka posypové kamenné soli pro rok 2022-2024“, dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup a dodávka 
56



posypové kamenné soli pro rok 2022-2024“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkové organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s 
účastníkem H & M TRADING, spol. s r.o., se sídlem Svatojiřská 1071/2, 400 03 Ústí nad 
Labem, IČ: 48292281, za podmínek uvedených v jeho nabídce.

Usnesení č. 092/45R/2022
13.8 Souhlas s vyhodnocením nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem: „Nákup 
4 ks kolového rypadlo nakladače“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, 
příspěvkové organizace, zadávaného formou otevřeného řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Záznam o odtajnění elektronicky podaných nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky 
s názvem „Nákup 4 ks kolového rypadlo nakladače“, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;

2. Protokol o hodnocení a posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup 4 ks kolového rypadlo nakladače“, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;

3. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 4 ks 
kolového rypadlo nakladače“, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;

B) souhlasí

S výběrem dodavatele pro plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Nákup 4 ks 
kolového rypadlo nakladače“ zadavatele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace podle ustanovení § 122 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) a uzavřením smlouvy s účastníkem TERRAMET, 
spol. s r.o., se sídlem Obchodní 131, 251 01 Čestlice, IČ: 41692519, za podmínek uvedených 
v jeho nabídce, tj, za nabídkovou cenu ve výši 7 836 000,- Kč bez DPH a záruční dobou v 
délce 60 měsíců.

Usnesení č. 093/45R/2022
13.9 Změna zřizovací listiny Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit, dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů změnu zřizovací listiny: č.j. 130/2001, 
ze dne 28.11.2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace: Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace sídlo: Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČ: 
00080837 dodatkem č. 80 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení;

B) ukládá

JUDr. Marku Hrabáčovi, členu rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín : 27.6.2022

Usnesení č. 094/45R/2022
13.10 Schválení vyhodnocení ZŘ na pronájem autobusů pro oblast Šluknovsko

57



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Zápis o otevírání nabídek dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. Písemnou zprávu o hodnocení nabídek dle přílohy č. 2 předloženého materiálu;
3. Zápis o posouzení nabídek dle přílohy č. 3 předloženého materiálu;
4. Smlouvu o nájmu dopravních prostředků dle přílohy č. 4 předloženého materiálu;
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraných dodavatelů dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu;

B) souhlasí

s výběrem dodavatele podle § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“) ČSAD Slaný s. r. o., se sídlem 
Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný, IČO: 60193425 po provedení posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení a následném hodnocení nabídek sektorové veřejné zakázky na 
dodávky s názvem „Pronájem 8 ks autobusů délky 12m“, zadávané dle § 3 písm. b) a § 56 
zákona formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu, za podmínek uvedených v jeho 
nabídce, a to:
celková nabídková cena v Kč bez DPH 8.640.000,00 Kč;
stáří vozidel 2016 (všechna vozidla uvedena do provozu).

Usnesení č. 095/45R/2022
13.12 Aktualizace odpisového plánu, snížení příspěvku zřizovatele na provoz, pro 
Správu a údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci pro rok 2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravený odpisový plán příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace pro rok 2022 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu;
2. úpravu rozpočtu na rok 2022 na celkový objem ve výši 1 223 182  tis. Kč pro Správu a 
údržbu silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci z důvodu snížení odpisů o odpisy 
nemovitého majetku;

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, o snížení závazného ukazatele příspěvek zřizovatele na provoz pro 
rok 2022 o částku 838 tis. Kč z důvodu snížení o odpisy nemovitého majetku na celkový 
objem 789 256   tis. Kč;

2. dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o snížení povinného odvodu z odpisů majetku z fondu 
investic pro rok 2022 u příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace ve výši 838 tis. Kč na celkový objem 212 075 tis. Kč;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 24. 6. 2022

Usnesení č. 096/45R/2022
13.13 Změna zřizovací listiny Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace

58



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

A) navrhuje
Zastupitelstvu Ústeckého kraje po projednání schválit
dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny, č.j.: 2750/DS/2017 příspěvkové organizace 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem, 400 02, IČ: 06231292, dodatkem č. 3 ke zřizovací listině, dle 
přílohy č.1 tohoto materiálu s účinností od 28. 6. 2022;

B) ukládá

JUDr. Marku Hrabáčovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit návrh dle tohoto usnesení na 
zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 097/45R/2022
13.14 Dodatek č. 20 ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření dodatku č. 20 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje na vybraných 
linkách, s účinností úprav od 1. 1. a 1. 4. 2022, dopravce Dopravní společnost Ústeckého 
kraje, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 062 31 292; dle přílohy č.1 
tohoto materiálu.

Usnesení č. 098/45R/2022
13.15 Financování nákupu autobusů Dopravní společnosti Ústeckého kraje, p.o.

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, o potřebě zajištění 
finančních prostředků ve výši 106 mil. Kč na nákup autobusů pro veřejnou linkovou dopravu 
osob, délky 12,8 až 13,4 m;

B) potvrzuje

zájem Ústeckého kraje na tom, aby Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, pořídila maximální možný počet autobusů vzešlých z veřejné zakázky na nákup 
autobusů pro veřejnou linkovou dopravu osob, délky 12,8 až 13,4 m;

C) ukládá

1.Ing. Milanu Šlejtrovi, řediteli Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, prověřit možnosti sjednání úvěru s cílem financovat z něj nákup autobusů pro 
veřejnou linkovou dopravu osob, délky 12,8 až 13,4 m
Termín: 31.12.2022
2. Ing. Milanu Šlejtrovi, řediteli Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, ve spolupráci s Ing. Jindřichem Fraňkem, vedoucím odboru DS, předložit Radě 
Ústeckého kraje v návaznosti na výsledek prověření možnosti dle bodu B)1. tohoto usnesení 
návrh řešení financování na nákup autobusů pro veřejnou linkovou dopravu osob, délky 12,8 

59



až 13,4 m s cílem pořídit ze strany Dopravní společnosti Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace všechna vysoutěžená vozidla.
Termín: 31.12.2022

Usnesení č. 099/45R/2022
13.16 Informace o potřebě pronájmu autobusů k zajištění dopravní obslužnosti v oblasti 
Šluknovsko

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

informaci k potřebě pronájmu autobusů za účelem provozování veřejné linkové dopravy na 
území Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko na období od 1. 7. 2022 vnitřním autobusovým 
dopravcem Ústeckého kraje Dopravní společností Ústeckého kraje, p.o.

Usnesení č. 100/45R/2022
14.1 Renominace zástupce Ústeckého kraje v odborné platformě

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

nominaci zástupce Ústeckého kraje na pozici vedoucího Pracovní skupiny Infrastruktura při 
RSK:

- Ing. Pavel Hajšman, vedoucího Odboru regionálního rozvoje

Usnesení č. 101/45R/2022
14.3 Asistenční vouchery Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout:

dle § 36 odst. 1 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů o uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
č. 20/SML5850/SOPD/SPRP ze dne 7. 10. 2020 dle přílohy č. 2 tohoto usnesení s žadatelem: 
Vím o všem s. r. o, název projektu: Vím o všem – sociální služby.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL. M., člence Rady Ústeckého kraje, zabezpečit veškeré potřebné 
úkony k zajištění realizace bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 27. 6. 2022.

Usnesení č. 102/45R/2022
14.4 Energetické centrum Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Záměr založení Energetického centra Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 
1 tohoto materiálu.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. vzít na vědomí Záměr založení Energetického centra Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

60



2. zřídit dle § 35 odst. 2 písm. i)zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, příspěvkovou organizaci s názvem „Energetické centrum Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace“ s účinností od 1. 8. 2022 a k tomu schválit její zřizovací listinu 
dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

C) ukládá

Ing. Ivě Dvořákové, člence Rady Ústeckého kraje, aby návrhy podle bodu B) tohoto usnesení 
předložila na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 103/45R/2022
14.5 Finanční podpora na výměnu kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (kotlíková 
dotace) – 5. Výzva Ústeckého kraje – Akceptace Rozhodnutí o poskytnutí dotace (OPŽP 
2021 – 2027, 1. výzva MŽP)

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o přijetí dotace ve výši 80 858 086 Kč od Ministerstva životního prostředí v rámci 
Operačního programu Životní prostředí „Finanční podpora na výměnu kotlů pro 
nízkopříjmové domácnosti (kotlíková dotace) 1. Výzva MŽP“, registrační číslo 
CZ.05.01.02/03/22_001/0000006, na základě vydaného Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
22_001/0000006 dle přílohy č. 1 usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) tohoto usnesení.

Termín: 15. 06. 2022

Usnesení č. 104/45R/2022
14.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 013/15R/2021 ze dne 05. 05. 2021 tak, že místo původně 
uvedeného tepelného zdroje typu C – kotel plynový kondenzační bude dotace použita na nový 
zdroj typu A3a – automatický kotel na biomasu (100%), příjemce Marcela Zámyslická, číslo 
žádosti 003913. Maximální výše dotace ani ostatní údaje se nemění.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 07. 2022

Usnesení č. 105/45R/2022
14.7 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 

61



dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – ukončení smlouvy

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemkyní Ivanou Němečkovou - číslo smlouvy 20/SML1252 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.

2. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemkyní Zdeňkou Hockou - číslo smlouvy 21/SML0587 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 2 tohoto 
usnesení.

3. o ukončení Smlouvy o poskytnutí investiční dotace v rámci „Dotačního programu na 
výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 4. Výzva Ústeckého 
kraje“ s příjemcem Josefem Nechutou - číslo smlouvy 22/SML0192 a to formou Dohody o 
ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace dle vzoru, který je přílohou č. 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Ivě Tomešové, vedoucí odboru podpory podnikání, inovací a transformace, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 31. 08. 2022

Usnesení č. 106/45R/2022
14.8 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 4. Výzva Ústeckého kraje – žádost o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o zamítnutí žádosti Radky Vítové (Smlouva o poskytnutí dotace č. 22/SML0456), doručené 
dne 13. 05. 2022 pod č. j. KUUK/074674/2022, o uznání platby v hotovosti za výměnu 
tepelného zdroje v celé výši 121 457 Kč za způsobilý výdaj

Usnesení č. 107/45R/2022
14.9 Fond pro spravedlivou transformaci – aktuální informace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí informace k Fondu pro spravedlivou 
transformaci dle přílohy č. 1 materiálu.

B) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M, člence Rady Ústeckého kraje, předložit informace k Fondu pro 
spravedlivou
transformaci dle bodu A) tohoto usnesení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Termín: 27. 06. 

62



2022

Usnesení č. 108/45R/2022
14.10 Architektonická soutěž TCÚK – nominace členů a náhradníků poroty

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

členy soutěžní poroty architektonické soutěže o návrh „Transformačního centra Ústeckého 
kraje“ - v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a Soutěžním řádem České komory architektů, v následujícím složení:

Závislá část poroty:
- Jan Wedlich
- Mgr. Iva Dvořáková, LL.M.
- Mgr. Bc. Tomáš Rieger
- Mgr. Simona Kosíková Šulcová, náhradník
- Ing. Iva Tomešová, náhradník
- Ing. Pavla Svítilová, náhradník

Nezávislá část poroty:
- Gilma Teodora Gylytė
- Ing. arch. Milada Hejdová
- Ing. arch. Lukáš Kordík
- Ing. arch. Martin Stára
- Ing. arch. Tomáš Petermann, náhradník
- Ing. arch. Pavel Plánička, náhradník

B) ukládá

Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat jmenovací listy členů závislé i 
nezávislé části poroty architektonické soutěže, dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30.6.2022

Usnesení č. 109/45R/2022
14.11 Projektový záměr – Transformační centrum Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

projektový záměr Transformační centrum Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 materiálu.

B) doporučuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit projektový záměr Transformační centrum Ústeckého 
kraje dle přílohy č.1 materiálu.

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové LL.M, člence Rady Ústeckého kraje, předložit projektový záměr dle 
bodu B) tohoto usnesení
v rámci bodu 16.6 Zastupitelstvu Ústeckého kraje. Termín: 27. 06. 2022

Usnesení č. 110/45R/2022
14.12 Mezinárodní spolupráce v rámci programu ExchangeEU

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

63



informaci o obsahu mezinárodní spolupráce v rámci programu ExchangeEU dle poslední 
verze přihlášky dle přílohy 1 předloženého materiálu

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout dle § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, o mezinárodní spolupráci dle přílohy 2 
předloženého materiálu

C) ukládá

Mgr. Ivě Dvořákové, LL.M., člence Rady Ústeckého kraje předložit návrhy dle bodu B) 
tohoto usnesení k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje.

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 111/45R/2022
15.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7/2022/RÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 36 047 
tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje
27 223 605 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 112/45R/2022
15.2  Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 8/2022/ZÚK

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

1. provést v souladu s § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/5Z/2017 ze dne 29. 5. 
2017, rozpočtová opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 152 919 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje 27 376 524 tis. Kč podle přílohy č. 1 tohoto usnesení,

2. schválit příděl z rozpočtu Ústeckého kraje v roce 2022 do Fondu pro mimořádné události 
Ústeckého kraje ve výši 30 000 tis. Kč na celkový objem 80 000 tis. Kč

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje pro oblast finanční, předložit část A) tohoto 
usnesení do jednání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 113/45R/2022
15.3  Závěrečný účet a účetní závěrka Ústeckého kraje za rok 2021

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:

64



1. souhlasit dle ust. § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů) s celoročním hospodaření Ústeckého kraje za rok 2021 bez výhrad,

2. vzít na vědomí dle ust. § 17 odst. 2 a 3 zákona o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů Ústeckého kraje za rok 2021 a vyúčtování 
vztahů ke státnímu rozpočtu,

3. schválit dle ust. § 35 odst. 2 písm. h) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, účetní závěrku Ústeckého kraje sestavenou k rozvahovému dni 31. 
12. 2021 v souladu s ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit k projednání do Zastupitelstva 
Ústeckého kraje materiály dle bodu A) tohoto usnesení.

Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 114/45R/2022
15.4 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2021 -- účetní 
závěrky a rozdělení výsledku hospodaření

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, účetní závěrky příspěvkových organizací Ústeckého kraje sestavené k 
rozvahovému dni 31. 12. 2021 v souladu s ust. § 18 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu,

2. rozdělení zlepšeného výsledku hospodaření příspěvkových organizací za rok 2021 do jejich 
fondů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení

B) souhlasí

s návrhem na krytí ztráty příspěvkových organizace za rok 2021 dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení,

C) ukládá

Mgr. Tereze Benešové, pověřené zastupováním vedoucího odboru kanceláře ředitele,
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí,
Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového,
Mgr. Romanu Kovářovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy,
Ing. Martinu Kohlovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče,
Ing. Petře Lafkové, MPA, vedoucí odboru sociálních věcí,
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru zdravotnictví,
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství
a) seznámit ředitele příspěvkových organizací s rozhodnutím podle části A) a B) tohoto 
usnesení,
Termín: 30. 6. 2022

b) vyrozumět ředitele příspěvkových organizací o zjištěných nedostatcích a doporučení k 
hospodaření za rok 2021,
Termín: 30. 6. 2022

65



Usnesení č. 115/45R/2022
15.5 Odpis nedobytných pohledávek z účetní evidence Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

1. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu se Směrnicí S-01/2015 ze dne 22. 12. 
2014, kterou se upravuje postup při vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje, o odpisu nedobytných pohledávek Ústeckého kraje z 
veřejnoprávních vztahů v celkové výši 5 732 450,95 Kč z účetní evidence u těchto níže 
uvedených subjektů:

a) ******************
IČ: ********** (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 19. 2. 2019)
se sídlem ***********************************

Poskytnutá účelová dotace Ústeckým krajem na základě programového dokumentu ČR 
Společný regionální operační program na léta 2004 - 2006 a jeho Programového dodatku 
0.14, kterými se stanovují podmínky pro poskytování finanční pomoci na projekty ze 
Společného regionálního operačního programu, dne 19. 2. 2007 v částce 545 056,40 Kč, dne 
3. 8. 2007 v částce 1 362 641,- Kč, dne 22. 2. 2008 v částce 51 940,- Kč a dne 7. 5. 2008 v 
částce 129 850,- Kč, vše v celkové částce 2 089 487,40 Kč

b) **************************
IČ: ********** (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 18. 3. 2021)
se sídlem *************************************

1) Odvod peněžních prostředků za porušení rozpočtové kázně v částce 885 557,99 Kč ve 
smyslu ustanovení § 22 odst. 4 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění účinném do 19. 2. 2015 (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů“)

2) Penále v částce 885 557,- Kč ve smyslu ustanovení § 22 odst. 6 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení 
rozpočtové kázně

c) *******************
IČ: ********** (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 7. 4. 2021)
se sídlem ************************************

1) Odvod peněžních prostředků za porušení rozpočtové kázně v částce 338 524,61 Kč ve 
smyslu ustanovení § 22 odst. 4 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

2) Penále v částce 27 926,- Kč ve smyslu ustanovení § 22 odst. 6 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení 
rozpočtové kázně

d) ************************
IČ: ********** (výmaz ze Spolkového rejstříku ke dni 18. 1. 2022)
se sídlem ***************************************************

1) Odvod peněžních prostředků za porušení rozpočtové kázně v částce 323 947,- Kč ve 

66



smyslu ustanovení § 22 odst. 4 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

2) Penále v částce 26 696,- Kč ve smyslu ustanovení § 22 odst. 6 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení 
rozpočtové kázně

e) ***********************
nar.: *************
r.č.: ************
IČ: ********** (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 29. 5. 2018)
se sídlem *******************************

1) Pokuta v částce 256 257,69 Kč za porušení ustanovení § 18 písm. c) zákona č. 111/1994 
Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silniční dopravě“)

2) Pokuta v částce 71 000,- Kč za porušení ustanovení § 18 písm. c) zákona o silniční dopravě

3) Pokuta v částce 6 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 1 písm. a) zákona o silniční 
dopravě

4) Pokuta v částce 5 000,- Kč za porušení ustanovení § 3 odst. 1 písm. b) zákona o silniční 
dopravě v návaznosti na ustanovení Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
561/2006 o harmonizaci některých předpisů v sociální oblasti týkajících se silniční dopravy, o 
změně nařízení Rady (EHS) č. 3821/85 a (ES) č. 2135 a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 
3820/85 ze dne 15. 3. 2006, článku 7

5) Pokuta v částce 3 000,- Kč pokuta za porušení ustanovení § 9 odst. 2 písm. b) zákona o 
silniční dopravě

f) ******************************
IČ: ********** (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 19. 4. 2022)
se sídlem ******************************************************

1) Odvod peněžních prostředků za porušení rozpočtové kázně v částce 150 000,- Kč ve 
smyslu ustanovení § 22 odst. 4 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

2) Penále v částce 150 000,- Kč ve smyslu ustanovení § 22 odst. 6 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení 
rozpočtové kázně

g) *********************************
IČ: ********** (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 7. 5. 2019)
se sídlem *************************************

1) Odvod peněžních prostředků za porušení rozpočtové kázně v částce 131 249,26 Kč ve 
smyslu ustanovení § 22 odst. 4 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

2) Penále v částce 131 248,- Kč ve smyslu ustanovení § 22 odst. 6 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů za prodlení s odvodem peněžních prostředků za porušení 
rozpočtové kázně

h) ****************

67



IČ: ********** (výmaz z Registru ekonomických subjektů ke dni 28. 3. 2013)
se sídlem **************************************************

Pokuta v částce 251 000,- Kč za porušení ustanovení § 78 odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů

2. Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout v souladu se Směrnicí S-01/2015 ze dne 22. 12. 
2014, kterou se upravuje postup při vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje, o odpisu nedobytné pohledávky Ústeckého kraje ze 
soukromoprávního vztahu v celkové výši 214 662,06 Kč z účetní evidence u tohoto níže 
uvedeného subjektu:

****************************
IČ: ********** (výmaz z Obchodního rejstříku ke dni 20. 4. 2021)
se sídlem ************************************************************

Pohledávka 214 662,06 Kč zahrnující bezdůvodné obohacení, tím, že se dlužník domohl 
zaplacení kupní ceny na základě vystaveného daňového dokladu přesto, že dlužník v 
mezidobí předmětnou pohledávku postoupil právnické osobě s názvem 
*******************, a náklady řízení přiznané Okresním soudem v Pardubicích

B) ukládá

Ing. Janu Růžičkovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit materiál dle bodu A) na jednání 
Zastupitelstva Ústeckého kraje.
Termín: 27. 6. 2022

1
Usnesení č. 116/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 4218/31 o výměře 630 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (oddělen z p.č. 4218/1 o výměře 22865 m2 dle geometrického plánu č. 3801-686/2021 
ze dne 9. 2. 2022)
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 2496 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 117/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 516/51 o výměře 767 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Postoloprty, k. ú. Březno u Postoloprt, zapsané na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj

3

68



Usnesení č. 118/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Údlice, Náměstí 
12, 431 41 Údlice, IČO: 00262153, a to:
- pozemek: p.č. 122/28 o výměře 27122 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Údlice, k. ú. Údlice, zapsané na LV č. 103 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj včetně závazku (pachtovní smlouva).

4
Usnesení č. 119/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 194 o výměře max. 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Velké Chvojno, k.ú. Luční Chvojno, zapsané na LV č. 85 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 120/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 194 o výměře max. 260 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Velké Chvojno, k.ú. Luční Chvojno, zapsané na LV č. 85 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj.

6
Usnesení č. 121/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p. č. 568/5 o výměře 112 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek oddělen z p.č. 568/1 o výměře 32626 m2 geometrickým plánem č. 305-29/2022 ze 
dne 21.3.2022)
obec Osek, k.ú. Dlouhá Louka, zapsán na LV č. 325 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

7
Usnesení č. 122/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

69



          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 4037/2 o výměře 1461 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha, způsob ochrany: památkově chráněné území, rozsáhlé chráněné území
- pozemek: p. č. 4037/3 o výměře 522 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
ochrany: památkově chráněné území, rozsáhlé chráněné území
součástí je stavba: Ústí nad Labem – centrum, č. p. 3137, občanská vybavenost, umístěná na 
pozemku p. č. 4037/3
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 14293 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro Ústecký kraj.

8
Usnesení č. 123/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
************************************************, a to:
- pozemek: st. 305 o výměře 28 m2, druh pozemku: zastavěná plocha (pozemek byl oddělen z 
p. p. č. 1338/1 o výměře 17534 m2 dle geometrického plánu č. 554-181/2021 ze dne 24. 9. 
2021)
obec Dobrná, k. ú. Dobrná, zapsané na LV č. 160 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj
za kupní cenu 5.890 Kč (dle ZP č. 019/2022/O ze dne 7. 4. 2022 plus ostatní náklady ve výši 
2.500 Kč – viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
*************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti smlouvy ve 
výši 1.017 Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

9
Usnesení č. 124/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 

70



kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
********************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 849/2 o výměře 2727 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj
za kupní cenu 912.500 Kč (dle ZP č. 005/2022 ze dne 22. 2. 2022 plus ostatní náklady ve výši 
2.500 Kč – viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837.

3. rozhodnout o náhradě za užívání nemovité věci uvedené v bodě A) 2. kupujícím 
******************* bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti 
smlouvy ve výši 273.000 Kč.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

10
Usnesení č. 125/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
**************, a to:
- pozemek: p.č. 2448/16 o výměře 48 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 2448/1 o výměře 1442 m2 geometrickým plánem č. 
6846-103/2021),
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2069 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 48.395 Kč (dle ZP č. 
942-01/22 ze dne 14. 1. 2022) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové 
organizace Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace, se sídlem Palackého 86, 
430 01 Chomutov, IČO: 00360571.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

71



11
Usnesení č. 126/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
***************************************************************************
***********, a to:
- pozemek: p.č. 3115 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba bez čp/če, garáž,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsané na LV č. 2148 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj za kupní cenu 211.000 Kč (dle ZP č. 
025/2022 ze dne 19. 4. 2022 plus ostatní náklady ve výši 3.000 Kč - viz důvodová zpráva) a 
vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Střední škola 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem 
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČO: 18383696.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

12
Usnesení č. 127/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 5. 5. 
2010.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o prodeji (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje do 
podílového spoluvlastnictví 
***************************************************************************
**********************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 1136/8 o výměře 452 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Horní Jiřetín, k. ú. Dolní Jiřetín, zapsané na LV č. 171 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj za kupní cenu 80.500,- Kč (dle 
ZP č. 023/2022 ke dni 13. 4. 2022 plus ostatní náklady ve výši 2.500,- Kč - viz důvodová 
zpráva) a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 
417 03, IČO: 00080837.

72



B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

13
Usnesení č. 128/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů neprodat soubor nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti Merkuria CL s.r.o., sídlo: Thunovská 183/18, 118 00 Praha 1, IČO: 47285389, a 
to:
- pozemek: st. 386 o výměře 235 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Starý Jiříkov, č. p. 617, občanská vybavenost, stavba stojí na pozemku: st. 
386
- pozemek: st. 1713/1 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště
- pozemek: st. 1714 o výměře 838 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku: st. 1714
- pozemek: p.č. 6361/3 o výměře 378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 6361/4 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 6361/5 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaného na LV č. 1523 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj za kupní cenu 2.500.000,- Kč (cena 
dohodou - viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených nemovitých věcí
z hospodaření příspěvkové organizace Krajská majetková, příspěvková organizace, se sídlem 
Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 3 – Střekov, IČO: 00829048.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) souboru nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje formou veřejné dražby, a to:
- pozemek: st. 386 o výměře 235 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: Starý Jiříkov, č. p. 617, občanská vybavenost, stavba stojí na pozemku: st. 
386
- pozemek: st. 1713/1 o výměře 65 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob 
využití: zbořeniště
- pozemek: st. 1714 o výměře 838 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří,
součástí je stavba: bez čp/če, garáž, stavba stojí na pozemku: st. 1714
- pozemek: p.č. 6361/3 o výměře 378 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 6361/4 o výměře 84 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 6361/5 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaných na LV č. 1523 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

73



Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, vydražiteli za následujících podmínek 
prodeje souboru nemovitých věcí specifikovaných v tomto usnesení:
1. Odhadnutá obvyklá cena souboru nemovitých věcí dle znaleckého posudku č. 070/2021/A 
znalce Ing. Miroslava Filégra ke dni 29. 12. 2021: 2.400.000,- Kč
2. Nejnižší podání: 2.400.000,- Kč
3. Částka, o kterou lze nejnižší podání snížit: 0,- Kč
4. Dražební jistota: 10 % NP
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Krajská 
majetková, příspěvková organizace, se sídlem Tolstého 1232/37, 400 03 Ústí nad Labem 3 
-Střekov, IČ: 00829048,
za předpokladu, že nedojde k vydražení výše uvedeného souboru nemovitých věcí ve veřejné 
dražbě dobrovolné opakované naplánované na 23. 6. 2022 v souladu s usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 057/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 a usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 081/39R/2022 ze dne 9. 3. 2022.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

14
Usnesení č. 129/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Česká 
Kamenice, se sídlem: Náměstí Míru 219, 40721 Česká Kamenice, IČO: 00261220, a to:
- pozemek: p. č. 2482/40 o výměře 172 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z pozemku p. č. 2482/6 o výměře 917 m2 dle geometrického 
plánu pro rozdělení pozemku č. 1358-36/2021 ze dne 6. 6. 2021)
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsané na LV č. 34 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

15
Usnesení č. 130/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Žalany, se 
sídlem Pražská 93, 417 63 Žalany, IČ:00266655, a to:
-pozemek: p. č. 1067/25 o výměře 3306 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Žalany, k.ú. Žalany, zapsán na LV č. 397 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

16
Usnesení č. 131/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje
74



o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Modlany, se 
sídlem Modlany 34, 417 13 Modlany, IČ:00266493, a to:
-pozemek: p. č. 866/16 o výměře 54 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/17 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/18 o výměře 86 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/19 o výměře 258 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 866/20 o výměře 298 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
-pozemek: p. č. 866/21 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
-pozemek: p. č. 866/6 o výměře 553 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
-pozemek: p. č. 25/4 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
- pozemek: p. č. 25/8 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Modlany, k.ú. Modlany, zapsané na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.
-pozemek: p. č. 480/18 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Modlany, k.ú. Věšťany, zapsán na LV č. 330 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

17
Usnesení č. 132/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 65993390, a 
to:
- pozemek: p.č. 1456/37 o výměře 69 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek je oddělen z p.č. 1456/16 o výměře 1300 m2 geometrickým plánem č. 
3257-48/2021 ze dne 22.9.2021),
obec Chomutov, k. ú. Chomutov II, zapsané na LV č. 6355 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260/13, Pozorka, 417 03 Dubí, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

75



18
Usnesení č. 133/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci 
Lužice, se sídlem: Lužice č. p. 77, PSČ: 435 24, IČO: 00266051,
a to:
- pozemek: p. č. 634/7 o výměře 1120 m2, druh pozemku: ostatní plocha, silnice
(oddělen z pozemku p. č. 634/4 o výměře 6194 m2 geometrickým plánem č. 251-5610/2021 
ze dne 16. 11. 2021)
obec Lužice, k. ú. Svinčice, zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření 
příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

19
Usnesení č. 134/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 6208 o výměře 232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
45/2022 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 6208 o výměře 232 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Chomutov, k.ú. Chomutov I, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 

76



kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

20
Usnesení č. 135/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 816/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z p.č. 816 o výměře 73 m2 geometrickým plánem č. 314-7229/2021 ze dne 10. 
12. 2021),
obec Bžany, k.ú. Lysec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
30/22/4120 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 816/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(bude oddělen z p.č. 816 o výměře 73 m2 geometrickým plánem č. 314-7229/2021 ze dne 10. 
12. 2021),
obec Bžany, k.ú. Lysec, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

21
Usnesení č. 136/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

77



pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 88 o výměře 4283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice ,
obec Povrly, k.ú. Šachov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
10/U/OM/2022 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité 
věci z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 88 o výměře 4283 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice ,
obec Povrly, k.ú. Šachov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

22
Usnesení č. 137/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 362/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (bude oddělen z p.č. 362 o výměře 2735 m2 geometrickým plánem č. 
402-214/2021 ze dne 7. 12. 2021),
obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Kadaně, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
59/2022 a doložky dle přílohy č. 2.8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:

78



- pozemek: p.č. 362/2 o výměře 18 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda (bude oddělen z p.č. 362 o výměře 2735 m2 geometrickým plánem č. 
402-214/2021 ze dne 7. 12. 2021),
obec Vilémov, k.ú. Vilémov u Kadaně, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

23
Usnesení č. 138/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 682/2 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 682/3 o výměře 441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 683/5 o výměře 1373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03.
2. souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 35/22/4120 a doložky dle přílohy č. 2.10 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
- pozemek: p.č. 682/2 o výměře 103 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 682/3 o výměře 441 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
- pozemek: p.č. 683/5 o výměře 1373 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Rtyně nad Bílinou, k.ú. Rtyně nad Bílinou, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
79



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

24
Usnesení č. 139/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Správa železnic, 
státní organizace, se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 709 94 
234, a to:
-pozemek: p.č. 1696/2 o výměře 219 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Chabařovice, k. ú. Chabařovice, zapsané na LV č. 561 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit s technickými podmínkami uvedenými v bodě A. dopisu Správy železnic, s.o. č.j. 
30189/2022-SŽ-GŘ-031 ze dne 25. 4. 2022 dle přílohy č. 2.12 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

25
Usnesení č. 140/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Správa železnic, 
státní organizace, se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 709 94 
234, a to:
-pozemek: p.č. 1743/6 o výměře 3720 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Trmice, k. ú. Trmice, zapsané na LV č. 1074 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit s technickými podmínkami uvedenými v bodě A. dopisu Správy železnic, s.o. č.j. 
165059/2021-SŽ-GŘ-031 ze dne 30. 11. 2021 dle přílohy č. 2.14 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.

80



Termín: 27. 6. 2022

26
Usnesení č. 141/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává 
Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00, IČ: 709 94 234, a to:
-pozemek: p.č. 5307/100 o výměře 1789 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 5307/107 o výměře 2612 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 5307/117 o výměře 87 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 5307/119 o výměře 251 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Ústí nad Labem, k. ú. Ústí nad Labem, zapsaných na LV č. 206 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a předání uvedených nemovitých 
věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit s technickými podmínkami uvedenými v bodě A. dopisu Správy železnic, s.o. č.j. 
30194/2022-SŽ-GŘ-031 ze dne 26. 4. 2022 dle přílohy č. 2.16 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

27
Usnesení č. 142/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Správa železnic, 
státní organizace, se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 709 94 
234, a to:
-pozemek: p.č. 1316/48 o výměře 589 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 1316/35 o výměře 25734 m2 geometrickým plánem č. 640-307/2018 ze 
dne 30. 1. 2019),
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsané na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 

81



organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2. souhlasit s technickými podmínkami uvedenými v bodě A. dopisu Správy železnic, s.o. č.j. 
166131/2021-SŽ-GŘ-031 ze dne 30. 11. 2021 dle přílohy č. 2.18 předloženého materiálu.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

28
Usnesení č. 143/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů rozhodování o převodu komunikace specifikované v bodu A) 2. tohoto 
usnesení.

2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Ředitelství silnic a dálnic 
ČR, se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, a to:
- komunikace: část původní silnice první třídy č. I/27 v katastrálním území Velemyšleves, a to 
úsek v délce 0,389 km, jehož začátek je v km 43,475 původního provozního staničení a konec 
v km 43,864 původního provozního staničení
- pozemek: p.č. 1666/1 o výměře 1040 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.p.č. 1666/1 o výměře 1538 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 327-45/2021 ze dne 4. 6. 2021, pozemek je zatížen exekucí dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí)
obec Velemyšleves, k. ú. Velemyšleves, zapsané na LV č. 179 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro ČR – Ředitelství silnic a dálnic ČR a předání 
uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 
00080837.

3. souhlasit se zněním Darovací smlouvy č. 6/2021/Ra-35120 dle přílohy č. 1.3 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

29
Usnesení č. 144/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
82



rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Krásná Lípa, IČ: 00261459, se sídlem Masarykova 246/6, Krásná Lípa, PSČ 407 46, a to:
- pozemek: p.č. 1123/2 o výměře 74 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Krásná Lípa, k.ú. Vlčí Hora, zapsané na LV č. 261 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Rumburk, za kupní cenu 4.440,-- Kč (60,-- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 
260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

30
Usnesení č. 145/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od města 
Osek, IČ: 00266558, se sídlem Zahradní 246, Osek, PSČ 417 05, a to:
- pozemek: p.č. 356/3 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Osek, k.ú. Osek u Duchcova, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 1.920,-- Kč (60,-- Kč/m2, viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

31
Usnesení č. 146/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České dominikánské provincie, se sídlem Husova 234/8, Praha 1, Staré Město, PSČ 110 00, 
IČO: 00408379, a to:
- pozemek: p.č. 2588/3 o výměře 991 m2, druh pozemku: zahrada,
- pozemek: p.č. 2588/9 o výměře 209 m2, druh pozemku: zahrada (oba pozemky jsou zatíženy 
předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),

83



obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 3728 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 811.200,-- Kč (676,-- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva).

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

32
Usnesení č. 147/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Římskokatolické farnosti Staňkovice u Žatce, se sídlem Hošťálkovo náměstí 133, Žatec, PSČ 
438 01, IČO: 64018989, a to:
- pozemek: p.č. 750/10 o výměře 379 m2, druh pozemku: orná půda (oddělen z p.č. 750/3 o 
výměře 34435 m2 geometrickým plánem č. 579-56/2020 ze dne 2. 10. 2020),
- pozemek: p.č. 970/78 o výměře 94 m2, druh pozemku: orná půda (oddělen z p.č. 970/19 o 
výměře 37857 m2 geometrickým plánem č. 579-56/2020 ze dne 2. 10. 2020),
obec Staňkovice, k.ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 486 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Žatec, za kupní cenu 47.300,-- Kč (100,-- Kč/m2, viz 
důvodová zpráva) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové 
organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem 
organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

33
Usnesení č. 148/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
************************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 67/9 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 67/3 o výměře 60 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 660-37/2022 ze dne 19.2.2022 a je zatížen věcným břemenem dle 
aktuálního výpisu z katastru nemovitostí)
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 100 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ******************** za kupní cenu 600,00 Kč 
(100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 

84



sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

34
Usnesení č. 149/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************, a to:
- pozemek: p. č. 140/4 o výměře 44 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 140/2 o výměře 1057 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 147-39/2022 ze dne 22. 2. 2022)
obec Libochovany, k. ú. Řepnice, zapsané na LV č. 323 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ************** za kupní cenu 4.400,00 Kč 
(100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se 
sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

35
Usnesení č. 150/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
společnosti Severočeská vodárenská společnost a. s., se sídlem Přítkovská 1689/14, Trnovany, 
41501 Teplice, IČO: 49099469, a to:
- pozemek: p. č. 1867/2 o výměře 39 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 1867 o výměře 214 m2 geometrickým plánem 
pro rozdělení pozemku č. 146-37/2022 ze dne 19.2.2022)
obec Libochovany, k. ú. Řepnice, zapsané na LV č. 304 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro společnost Severočeská vodárenská společnost a. 
s. za kupní cenu 3.900,00 Kč (100,00 Kč/m2 - viz důvodová zpráva) a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 

85



usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

36
Usnesení č. 151/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout o budoucím nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
****************************************************, a to:
-pozemek: část p. č. 71 o výměře cca 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Žiželice, k.ú. Přívlaky, zapsán na LV č. 48 u katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec, za kupní cenu 450 Kč/m2 (dle ZP č. 031/2021 ze dne 29.7.2021, 
viz důvodová zpráva). Výměra bude stanovena dle geometrického plánu pro rozdělení 
pozemku na náklady budoucího kupujícího. Budoucí kupující uhradí náklady na provedení 
budoucího vkladu práva do katastru nemovitostí.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

37
Usnesení č. 152/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví České dominikánské provincie, se sídlem 
Husova 234/8, Praha 1, Staré Město, PSČ 110 00, IČO: 00408379 Ústeckému kraji, a to:
- pozemek: část p.č. 2608/3 o výměře 105 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 3728 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2027, ode dne 
podpisu smlouvy, za účelem realizace stavby, a to: „II/247 Přivaděč k průmyslové zóně 
Prosmyky, II. část“, za cenu 36,-- Kč/m2/rok – tj. 3.780,-- Kč/rok, vždy k datu 30. 9.

38
Usnesení č. 153/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví 
******************************************************* Ústeckému kraji, a to:
- pozemek: část p.č. 86 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha,
obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsané na LV č. 315 u Katastrálního úřadu pro 

86



Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2025, ode 
dne podpisu smlouvy, za účelem realizace stavby, a to: „Komunikace II/250-Staňkovice-směr 
křižovatka I/7-odstranění sesuvu“, za cenu 24,-- Kč/m2/rok – tj. 144,-- Kč/rok vždy k datu 30. 
6., plus jednorázová úhrada administrativních nákladů spojených s uzavřením nájemní 
smlouvy, a to ve výši 200,-- Kč.

39
Usnesení č. 154/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovitých věcí ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Staňkovice u 
Žatce, se sídlem Hošťálkovo náměstí 133, Žatec, PSČ 438 01, IČO: 64018989 Ústeckému 
kraji, a to:
- pozemek: část p.č. 750/3 o výměře 250 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 970/19 o výměře 72 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 486 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou, nejpozději do 31. 12. 2025, ode 
dne podpisu smlouvy, za účelem realizace stavby, a to: „Komunikace II/250-Staňkovice-směr 
křižovatka I/7-odstranění sesuvu“, za cenu 24,-- Kč/m2/rok – tj. 7.728,-- Kč/rok, vždy k datu 
30. 6.

40
Usnesení č. 155/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě č. 1754/2010 dle přílohy č. 8.4 tohoto 
usnesení, na pronájem nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a ČR - Státním pozemkovým 
úřadem, se sídlem: Praha 3-Žižkov, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČO: 01312774, a to:
- pozemek: p.č. 1000/99 o výměře 127 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
- pozemek: část p.č. 1094/11 o výměře 47 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
- pozemek: část p.č. 1380/11 o výměře 34 m2, druh pozemku: orná půda
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
pro investiční akci „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“ za roční nájemné 1.294,00 Kč (208 m2 za 
cenu 7,00 a 5,00 Kč/m2/rok -viz důvodová zpráva).

41
Usnesení č. 156/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
87



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, uzavření smlouvy o pronájmu nemovitých věcí mezi Ústeckým krajem a státní 
organizací Správa železnic, státní organizace, se sídlem: 11000 Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, IČO: 70994234, dle přílohy č. 8.6 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p.č. 740/1 o výměře 235 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Štětí, k. ú. Počeplice, zapsaný na LV č. 319 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Správu železnic, státní organizace,
- pozemek: část p.č. 1039/1 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 627/1 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Křešice, k. ú. Křešice u Litoměřic, zapsaných na LV č. 155 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Správu železnic, státní organizace,
- pozemek: část p.č. 4620/1 o výměře 116 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
- pozemek: část p.č. 4094/42 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 7566 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Správu železnic, státní organizace,
- pozemek: část p.č. 1316/35 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaný na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Správu železnic, státní organizace,
- pozemek: část p.č. 857/1 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: část p.č. 1411/19 o výměře 4 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 1411/1 o výměře 62 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
- pozemek: část p.č. 1400/1 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 1411/7 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
- pozemek: část p.č. 1444/2 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: část p.č. 1412/2 o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsaných na LV č. 90 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Správu železnic, státní organizace, na 
dobu neurčitou s měsíční výpovědní dobou, za cenu 16 740,00 Kč/rok se započetím úhrady 
ode dne protokolárního předání předmětu nájmu a dále za podmínek stanovených v nájemní 
smlouvě, za účelem realizace stavby „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy 
– Libochovany - HO Ústí nad Labem“.

42
Usnesení č. 157/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

88



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí mezi Správou železnic, státní 
organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČO: 70994234 a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.1 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1024/1 o výměře 212 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1024/2 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1025/2 o výměře 61 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1025/3 o výměře 405 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsaných na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov na dobu neurčitou, za účelem realizace stavby 
„Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“, za cenu 24,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 
16.800,- Kč/rok.

43
Usnesení č. 158/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o nájmu nemovitých věcí mezi Správou železnic, státní 
organizací, se sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, PSČ 110 00 Praha 1, IČO: 70994234 a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 4.2 tohoto usnesení, a to:
- pozemek: část p. č. 1024/1 o výměře 279 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1024/2 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha,
- pozemek: část p. č. 1025/3 o výměře 57 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
dráha
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsaných na LV č. 514 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov na dobu neurčitou, za účelem realizace stavby 
„Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“, za cenu 24,- Kč/m2/rok, tj. celkově za 
8.424,- Kč/rok.

44
Usnesení č. 159/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví obce Staňkovice, se sídlem: 
Postoloprtská 8, Staňkovice, PSČ 439 49, IČ: 00556432, a to:
- pozemek: část p.č. 715/7 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 715/11 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 717/5 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

89



neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 750/1 o výměře 20 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 770/18 o výměře 7 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 770/19 o výměře 90 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 771/11 o výměře 90 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 905/1 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 970/20 o výměře 3 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 1056/11 o výměře 245 m2, druh pozemku: lesní pozemek,
- pozemek: část p.č. 1075/9 o výměře 141 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 1080/2 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 1616 o výměře 6 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 1617/2 o výměře 9 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou do 31. 12. 2025, ode dne 
podpisu smlouvy za účelem realizace stavby, a to: „Komunikace II/250-Staňkovice-směr 
křižovatka I/7-odstranění sesuvu“.

45
Usnesení č. 160/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví obce Staňkovice, se sídlem: 
Postoloprtská 8, Staňkovice, PSČ 439 49, IČ: 00556432, a to:
- pozemek: část p.č. 685/1 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 715/7 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 715/11 o výměře 204 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 717/5 o výměře 40 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 750/1 o výměře 267 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 770/18 o výměře 24 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 770/19 o výměře 224 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 771/11 o výměře 482 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 905/1 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 970/20 o výměře 4 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 1056/11 o výměře 370 m2, druh pozemku: lesní pozemek,
- pozemek: část p.č. 1075/9 o výměře 115 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemek: část p.č. 1080/2 o výměře 126 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
- pozemek: část p.č. 1558/1 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 1602/3 o výměře 0,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

90



ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 1602/9 o výměře 110 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 1602/15 o výměře 27 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 1602/16 o výměře 33 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: část p.č. 1617/2 o výměře 10,5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Staňkovice, k. ú. Staňkovice u Žatce, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na dobu určitou do 31. 12. 2025, ode dne 
podpisu smlouvy za účelem realizace stavby, a to: „Komunikace II/250-Staňkovice-směr 
křižovatka I/7-odstranění sesuvu“.

46
Usnesení č. 161/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit s 
majetkem státu - Správa železnic, státní organizace, se sídlem: Praha 1, Nové Město, 
Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00, IČ: 709 94 234, a to:
-pozemek: p.č. 1316/48 o výměře 589 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z p.č. 1316/35 o výměře 25734 m2 geometrickým plánem č. 640-307/2018 ze 
dne 30. 1. 2019),
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsané na LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, s účinností od podpisu smlouvy, na dobu 
určitou, do doby realizace bezúplatného převodu do vlastnictví Ústeckého kraje.

47
Usnesení č. 162/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od 
*****************************************************************, a to:
- pozemek: část p. č. 807 o výměře 16 m2, druh pozemku: orná půda
obec Libochovany, k. ú. Libochovany, zapsané na LV č. 707 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro **************** na dobu určitou do 
31. 12. 2030, a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky, pro stavbu 
„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany - HO Ústí nad 
Labem“.

48
Usnesení č. 163/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

91



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci od obce Libědice, se sídlem: Libědice 27, 438 01 
Libědice, IČO: 00673153, a to:
- pozemek: p.č. 210/9 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
obec Libědice, k.ú. Libědice, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov, pro potřeby realizace investiční akce „Rekonstrukce mostu 
ev. č. 22422-1 Libědice“ na dobu určitou, s účinností ode dne protokolárního předání 
předmětu výpůjčky do plánovaného data dokončení rekonstrukce, tj. nejpozději do 31. 12. 
2025.

49
Usnesení č. 164/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 19/SML4101/SoV/MAJ ze dne 
23. 1. 2020 mezi Ústeckým krajem a statutárním městem Ústí nad Labem zastoupeném 
městským obvodem Ústí nad Labem - Střekov, se sídlem: Národního odboje 794/15, 400 03 
Ústí nad Labem, IČO: 00081531, kterým se text čl. II. odst. 1. Doba výpůjčky mění takto:
text
„Půjčitel přenechá vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to od 
protokolárního předání předmětu výpůjčky do 31. 12. 2022.“
se ruší a nahrazuje se textem
„Půjčitel přenechá vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou, a to od 
protokolárního předání předmětu výpůjčky do 31. 12. 2026“

50
Usnesení č. 165/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovitých věcí od Modré slunečnice, z.s., IČO: 22766014, se sídlem 
Charkovská 441/18, 101 00 Praha 10, a to:
-pozemek: část p.č. 152/9 o výměře 2 m2, druh pozemku: orná půda
-pozemek: část p.č. 152/10 o výměře 12 m2, druh pozemku: orná půda
-pozemek: část p.č. 162/2 o výměře 44 m2, druh pozemku: orná půda
obec Žatec, k. ú. Trnovany u Žatce, zapsané na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Modrou slunečnici, z.s., na dobu určitou , a to ode dne 
předání stavby stavebníkovi do zpětného předání hotové stavby investorovi, tj. po dobu trvání 
realizace stavby „Rekonstrukce mostních objektů Trnovany ČD, Trnovany Blšanka a Tvršice 
– 2 část – Rekonstrukce mostu ev.č. 225-009 Trnovany přes Blšanku“.

51
Usnesení č. 166/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
92



          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovité věci od 
*************************************************, a to:
-pozemek: část p.č. 1/1 o výměře 7 m2, druh pozemku: zahrada
obec Žiželice, k. ú. Stroupeč, zapsán na LV č. 112 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro *************, na dobu určitou do 31.12.2030, a to ode dne 
protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Cyklostezka Ohře“.

52
Usnesení č. 167/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovité věci od 
*******************************************************, a to:
-pozemek: část p.č. 1/11 o výměře 51 m2, druh pozemku: zahrada
obec Žiželice, k. ú. Stroupeč, zapsán na LV č. 151 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro *******************, na dobu určitou do 31.12.2030, a to 
ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Cyklostezka Ohře“.

53
Usnesení č. 168/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o výpůjčce nemovité věci od 
***************************************************************************
**********, a to:
-pozemek: část p.č. 462/22 o výměře 11 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Žiželice, k. ú. Stroupeč, zapsán na LV č. 168 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro **********************, na dobu určitou do 31.12.2030, 
a to ode dne protokolárního předání předmětu výpůjčky pro stavbu „Cyklostezka Ohře“.

54
Usnesení č. 169/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o fyzické likvidaci a následném vyřazení movitého majetku, za podmínky, že 
zůstatková cena vyřazovaného majetku bude uhrazena z provozních prostředků příspěvkové 
organizace a nenaruší to její rozpočet, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Bubnový sušič TT300 GAS 104/3a 2000 2000 92 400,- 4,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Bubnový sušič TT300 GAS 104/3b 2000 2000 92 400,- 4,-

93



Výrobní číslo: nezjištěno

z účetní evidence příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Litoměřice, IČ: 00080195.

B) souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, za podmínky, že 
zůstatková cena vyřazovaného majetku bude uhrazena z provozních prostředků příspěvkové 
organizace a nenaruší to její rozpočet, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Židle zvedací Calypso 1129 2002 2002 96 380,- 0,-
Výrobní číslo: SEE0249533
Pračka Elektrolux 1359 2010 2010 359 700,- 9 380,-
Výrobní číslo: 00795/0103854

z vlastnictví příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková 
organizace, se sídlem Dlouhá 75, 410 22 Litoměřice, IČ: 00080195.

55
Usnesení č. 170/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Avia A 30 L DCA 08-47 1000445232 1978 1978 111 240,- 0,-
SPZ: DCA 08-47, počet ujetých km: neevidováno
Výrobní číslo: 19988
Zametací nástavba FAUN 1824 1000533142 1998 1998 3 956 460,32 0,- Výrobní číslo: 
3069087
Vysokokapacitní zametač KOBRO 4005330263 1996 1996 2 416 576,- 0,-
Výrobní číslo: 4 2 96
Sekačka ramenová ST-6 UV 80 1000533109 1999 1999 1 788 398,- 0,-
Výrobní číslo: 991550
Stranový pluh 1000533793 2010 2010 149 543,56 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Nástavba sypače HF 6040 1D 1400000008 2002 2002 1 028 042,20 0,-
Výrobní číslo: HF 378720R
Nástavba sypače SYKO 4 H 1000533120 2005 2005 825 574,- 0,-
Výrobní číslo: 152/480/00
Nástavba sypače VSV6 1600000021 2005 2005 90 010,- 0,-
Výrobní číslo: 599/480/04
Čistič příkopů k UV 80 1000533140 2000 2000 201 300,- 0,-
Výrobní číslo: 200034055
Stranový pluh 1000533790 2010 2010 149 543,56 0,-
Výrobní číslo: RSPN 3500
Stranový pluh 1000533787 2010 2010 149 543,56 0,-
Výrobní číslo: RSPN 3500
Autogrédr SHM 4P 4005330180 1989 1989 458 806,- 0,-

94



Výrobní číslo: 1008
Sekačka ST-6 na nosič UV - 110 4004450107 1996 1996 1 680 306,- 0,-
Výrobní číslo: 981423
Sypací nástavba SCHMIDT 4004450115 1998 1998 1 014 056,- 0,-
Výrobní číslo: 9010349
Nádrž na užitkovou vodu – DEPO7000000854 1999 1999 73 500,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Cisterna na chemikálie 6000533131 1974 1974 76 235,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837.

56
Usnesení č. 171/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Blok úprava vody J-KT-9 2008 - 194 100,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Šokovací skříň - zchlazovač KÚ 0337 9080 2007 - 172 550,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Výměnný nůž mixovací KÚ 0331 9080 2007 - 66 640,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Pražská 702/10, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696.

57
Usnesení č. 172/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítačová sestava LS 026 1997 1997 64 421,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava LE 105 1997 1997 43 312,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Analogový počítač MEDA SA 009 1970 1970 215 600,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola 
Chomutov, příspěvková organizace, se sídlem Školní 50, 430 01 Chomutov, IČ: 47796006

95



2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Počítačová sestava LS 026 1997 1997 64 421,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová sestava LE 105 1997 1997 43 312,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Analogový počítač MEDA SA 009 1970 1970 215 600,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

za dohodnutou kupní cenu ve výši 5 000,- Kč včetně DPH, firmě Jambor Pavel – OnlySoft, 
Dvořákova 31, 438 01 Žatec, IČ: 44255748, DIČ: CZ6912202748.

58
Usnesení č. 173/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů
1. s vyřazením movitého majetku z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 
a s jeho prodejem formou veřejné aukce kupujícímu s nejvyšší cenovou nabídkou, formou 
internetového prodeje, prodejem prostřednictvím bazaru, nebo jinak.

Název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Praga k UV 80 DCA 50-28 1000445337 1998 1998 2 756 643,60 0,-
SPZ: DCA 5028, stav tachometru: odhadem 400.000 km
Výrobní číslo: TNPU232ZPWC000254
Nástavba sypače SYKO 6 1400000062 2007 2007 877 041,70 75 833,70
Výrobní číslo: nezjištěno
Nástavba sypače SCHMIDT 1400000028 2005 2005 947 445,- 10 257,-
Výrobní číslo: S2B10063

2. s fyzickou likvidací a následném vyřazení movitého majetku z vlastnictví, za podmínky, že 
zůstatková cena vyřazovaného majetku bude uhrazena z provozních prostředků a nenaruší 
rozpočet příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837 a to v případě, že se níže 
uvedený movitý majetek nepodaří prodat.

Název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Praga k UV 80 DCA 50-28 1000445337 1998 1998 2 756 643,60 0,-
SPZ: DCA 5028, stav tachometru: odhadem 400.000 km
Výrobní číslo: TNPU232ZPWC000254
Nástavba sypače SYKO 6 1400000062 2007 2007 877 041,70 75 833,70
Výrobní číslo: nezjištěno
Nástavba sypače SCHMIDT 1400000028 2005 2005 947 445,- 10 257,-
Výrobní číslo: S2B10063

59
Usnesení č. 174/45R/2022

96



16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Nakladač JCB 2DX 1000533116 1997 1997 2 338 740,- 0,-
Výrobní číslo: 761078
Rypadlo nakladač JCB2DX4x4 1000533113 1997 1997 2 338 740,- 0,-
Výrobní číslo: 761185
z vlastnictví příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3, IČ: 00080837

2. s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC(Kč)
Nakladač JCB 2DX 1000533116 1997 1997 2 338 740,- 0,-
Výrobní číslo: 761078
Rypadlo nakladač JCB 2DX4x4 1000533113 1997 1997 2 338 740,- 0,-
Výrobní číslo: 761185
za celkovou nabídkovou cenu ve výši 97 665,- Kč včetně DPH, fyzické osobě 
**********************************************************.

60
Usnesení č. 175/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Zahradní traktor Husqvarna 22-00/353 2004 2004 59 900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

z vlastnictví příspěvkové organizace Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a 
zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace, se 
sídlem Lípová 651/9, 415 01 Teplice, IČ: 61515809

2. s předáním movitého majetku, a to:
název inv. č. rok poř. rok výr. PC (Kč) ZC (Kč)
Zahradní traktor Husqvarna 22-00/353 2004 2004 59 900,- 0,-
Výrobní číslo: nezjištěno

do vlastnictví příspěvkové organizace Střední lesnická škola a Střední odborná škola Šluknov, 
příspěvková organizace, T. G. Masaryka 580, 407 77 Šluknov, IČ: 47274719.

61
Usnesení č. 176/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

97



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout
o vyřazení movitého majetku dle přílohy 17.1 tohoto usnesení z účetní evidence Krajského 
úřadu Ústeckého kraje a jeho bezúplatný převod na příspěvkovou organizaci: Datové centrum 
Ústeckého kraje, p. o., Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 09658351.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27.6.2022

62
Usnesení č. 177/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
rozhodnout
dle § 36 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů o 
uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 19.1 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška-Kamenice, se sídlem Stará Oleška 131, 405 02 Děčín, IČ: 47274522

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

63
Usnesení č. 178/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 1715 o výměře 15814 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Podmokly, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín.

Povinný (vlastník pozemku): statutární město Děčín, se sídlem: Mírové nám. 1175/5, 40538 
Děčín, IČO: 00261238.
Oprávněný: GasNet, s.r.o., se sídlem: Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem, IČO: 
27295567.
Investor: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Služebnost uložení plynárenského zařízení vč. příslušenství v rámci stavby „Vyšší odborná 

98



škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, p. o. – rekonstrukce 
objektu na Slovanské“, vč. práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení se zřizuje v 
rozsahu 9,53 m2 dle geometrického plánu č. 4368-202/2020 ze dne 3. 12. 2020, to vše za 
jednorázovou úhradu 1.248,30 Kč + DPH (110 Kč/m2 dle „Zásad zřizování věcných břemen 
omezujících vlastnické právo města Děčín k věcem nemovitým“ schválených Zastupitelstvem 
města Děčín usnesením č. ZM 14 06 07 01 ze dne 26. 6. 2014).

64
Usnesení č. 179/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 85/1 o výměře 287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemku: p.č. 85/2 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaným na LV č. 604 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
Povinný (vlastník pozemků): Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí 
nad Labem, IČO: 70892156.
Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 
40502, IČO: 24729035.
Služebnost umístění a provozování kabelového vedení NN v rámci stavby „LT Velké 
Žernoseky – rekonstrukce venkovního vedení (kabelizace)“, vč. práva vstupu a vjezdu v 
souvislosti se zřízením, stavebními úpravami, provozováním a odstraněním kabelového 
vedení v rozsahu 86,6 m2 dle geometrického plánu č. 659-64/2020 ze dne 14. 10. 2020, to vše 
za jednorázovou úhradu 46.664,00 Kč + DPH (dle uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene se státní organizací Správa železnic, státní organizace č. E 
650-S-4953/2017/OR-UNL ze dne 6. 2. 2018).
Pozemky nejsou předány k hospodaření žádné příspěvkové organizaci.

65
Usnesení č. 180/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 618/1 o výměře 877 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
-pozemku: p.č. 619/1 o výměře 267 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 7217 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

99



Katastrální pracoviště Teplice

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Oprávněný: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem: Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02, IČO: 24729035.

Zřízení věcného břemene - služebnosti k pozemkům p.č. 618/1 a p.č. 619/1 v k.ú. Teplice se 
zřizuje v rozsahu 0,21 m2 dle geometrického plánu č. 5797-11/2020 ze dne 10.1.2022, které 
spočívá v právu umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy, 
provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci vše za jednorázovou úhradu 1.000,- Kč + DPH 
(viz -důvodová zpráva).
Pozemky p.č. 618/1 a p.č. 619/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Pedagogicko-psychologická poradna ÚK a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků, Teplice, Lipová 651/9, 415 01 Teplice, IČO: 61515809.

66
Usnesení č. 181/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

1. o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných břemen k 
nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady Ústeckého 
kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.

2. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebností inženýrské sítě k nemovitým věcem (služebným pozemkům), a 
to:
- pozemku: p.č. 801/59 o výměře 393 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 801/154 (pozemek p.č. 801/154 vznikl oddělením z pozemku p.č. 801/60 dle 
geometrického plánu č. 263-237/2020, který byl zapsán do katastru nemovitostí) o výměře 
998 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 801/77 o výměře 2467 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 881/3 o výměře 9811 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 137 a č. 33 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Oprávněný: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, Horova 1340/10 
400 01 Ústí nad Labem, IČO: 70886300, jako vlastník panujících pozemků:
- pozemek: p.č. 801/137 o výměře 3382 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemek: p.č. 801/138 o výměře 1843 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Bitozeves, k.ú. Nehasice, zapsaných na LV č. 147 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Žatec.

Služebnosti inženýrských sítí – přípojek splaškové kanalizace, užitkové vody, pitné vody, 
dešťové kanalizace, STL plynovodu a signalizace - vybudovaných v SPZ Triangle v rámci 
stavby hasičské stanice Bitozeves Hasičské záchranné služby Ústeckého kraje, které zasahují 

100



do služebných pozemků - se zřizují v rozsahu celkem 237,3 m2 dle geometrických plánů pro 
vymezení rozsahu věcného břemene k části pozemku č. 252-193/2019 ze dne 10. 5. 2021, č. 
250-178/2019 ze dne 10. 5. 2021
a č. 266-209/2020 ze dne 18. 12. 2020, vše k.ú. Nehasice. Služebnosti se zřizují bezúplatně 
(viz důvodová zpráva).

67
Usnesení č. 182/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o zřízení služebnosti inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 3163/3 o výměře 321 m2, druh pozemku: ostatní plocha
- pozemku: p.č. 3177/1 o výměře 133 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Kadaň, k. ú. Kadaň, zapsané na LV č. 4 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.

Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156.

Oprávněný: Telco Pro Services, a.s., se sídlem: Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČO: 
29148278.

Služebnost inženýrské sítě, jejímž obsahem je právo oprávněného zřídit, provozovat, 
udržovat, opravovat, likvidovat podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě – 
„Zemní optická trasa KDC Elektrárna Tušimice - Nemocnice Kadaň 1. etapa“ a provádět jeho 
úpravy a rekonstrukce za účelem modernizace nebo zlepšení výkonnosti a s tím spojené 
omezení spočívající v povinnosti povinného toto právo strpět, se zřizuje v rozsahu 3 m2 dle 
Geometrického plánu č. 2911-39/2019 ze dne 3. 5. 2019 za jednorázovou úhradu ve výši 300 
Kč + DPH (100 Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou 
Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017).

Pozemky p.č. 3163/3 a 3177/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci 
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČO: 00829013.

68
Usnesení č. 183/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3014/2022/LT) dle přílohy č. 15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a obcí Kostomlaty pod Řípem, Kostomlaty pod Řípem 90, 
Roudnice nad Labem, PSČ 413 01, IČ 00263826, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 
pozemek p.č. 891/1 v k.ú. Kostomlaty pod Řípem, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice, zapsaný na LV č. 512 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice pro účely realizace stavby "Kostomlaty pod Řípem - nový chodník 
p.p.č. 112/6". Stavbou bude dotčena silnice č. III/24631.

B) zmocňuje
101



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

69
Usnesení č. 184/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3015/2022/LT) dle přílohy č. 15.2 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a obcí Sulejovice, Náves 5, Sulejovice, PSČ 411 11, IČ 
00554839, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 227 v k.ú. Sulejovice, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní komunikace, zapsaný na LV č. 410 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro účely realizace 
stavby "Sulejovice - oprava MK, včetně chodníku". Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/00817.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

70
Usnesení č. 185/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3016/2022/LT) dle přílohy č. 15.3 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a obcí Děčany, Děčany 29, Třebívlice, PSČ 411 15, IČ 
00263494, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: pozemek p.č. 867/1 v k.ú. Solany, druh 
pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, zapsaný na LV č. 179 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro účely realizace stavby "Děčany - 
výstavba chodníku na p.p.č. 823/2". Stavbou bude dotčena silnice č. III/2492.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

71
Usnesení č. 186/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/3017/2022/LT) dle přílohy č. 15.4 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správou a údržbou silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizací a městem Bohušovice nad Ohří, Husovo náměstí 42, 
Bohušovice nad Ohří, PSČ 411 56, IČ00263362, pro stavbou dotčenou nemovitost, a to: 

102



pozemek p.č. 592/1 v k.ú. Hrdly, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, 
zapsaný na LV č. 539 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice pro účely realizace stavby "Hrdly -cyklostezka". Stavbou bude dotčena silnice č. 
III/2478.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.

72
Usnesení č. 187/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1023/2022/DC) k pozemku p.č. 
2860/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: neevidováno, 
obec Velký Šenov, k.ú. Velký Šenov, zapsanému na LV č. 702 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikaci č. III/265 nacházející se na 
služebném pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s.,Teplická 874/8, Děčín, 
PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti 
se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 9,07 m2 
dle geometrického plánu č. 891-39/2021 ze dne 22.4.2021. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 4.719,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
28.2.2022.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

73
Usnesení č. 188/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6030/2022/UL) k pozemku p.č. 
949/10, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Řehlovice, k.ú. Radejčín, zapsanému na LV č. 152 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. III/25832 
nacházející se na služebném pozemku ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce 
a.s.,Teplická 874/8, Děčín, PSČ 405 02, IČO 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav zařízení, a to v rozsahu 5,64 m2 dle geometrického plánu č. 277-11/2020 ze dne 
11.11.2021. Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1.210,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 9.10.2014.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

103



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

74
Usnesení č. 189/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3025/2022/LT) k pozemku p.č. 4196, 
druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: ochr.pásmo nem.kult.pam., 
pam.zóny, rezervace, nem.nár.kult.pam., obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad 
Labem, zapsanému na LV č. 2496 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci č. II/240 nacházející se na služebném pozemku ve 
prospěch oprávněného: Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 
Hradec Králové, PSČ 500 03, IČO 70890005. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
zavázaného strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to 
v rozsahu 6 bm dle geometrického plánu č. 3773-213/2021 ze dne 29.9.2021. Věcné břemeno 
bude zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1.089,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v 
protokolu ze dne 18.3.2022.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

75
Usnesení č. 190/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2019/2022/CV k pozemku p.č. 445/1, 
druh pozemku: ostastní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Polerady, k.ú. 
Polerady, zapsanému na LV č. 123 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Most a komunikaci č. II/255 nacházející se na služebném pozemku ve prospěch 
oprávněného: Severočeská vodárenská společnost, a.s.,Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, 
IČO 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost zavázaného strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav zařízení, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav zařízení, a to v rozsahu 28 m2 dle 
geometrického plánu č. 332-300/2015 ze dne 23.10.2015. Věcné břemeno bude zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7.260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
15.6.2015.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

76
Usnesení č. 191/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

104



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
zrušit usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 40/21Z/2015 ze dne 16. 2. 2015.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

77
Usnesení č. 192/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. k 
nemovité věci, a to:
- pozemek: p.č. 2608/3 o výměře 6427 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 3728 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou dominikánskou provincii, se sídlem 
Husova 234/8, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 00408379.

78
Usnesení č. 193/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
změnit
část usnesení č. 082/6Z/2021 Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 26. 4. 2021 takto:
„- pozemek: p.č. 709/4 o výměře 7 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice 
(pozemek byl oddělen z pozemku p. č. 709/1 o výměře 80099 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 666-375/2020 ze dne 18.1.2021)
obec Velké Žernoseky, k. ú. Velké Žernoseky, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR - Státní pozemkový úřad“
se vyjímá.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

79
Usnesení č. 194/45R/2022
16.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o odvolání souhlasu s umístěním sídla dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
(krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro Ústecko-zakarpatskou agenturu, z. s., 

105



IČO: 06816797 na adrese: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem.

Usnesení č. 195/45R/2022
16.2 Změny zřizovací listiny č.j. 213/2002 příspěvkové organizace Ústeckého kraje: 
Krajská majetková, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. schválit dle § 35 odst. 2 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č.j. 213/2002, ze dne 1. 10. 1991, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Krajská majetková, příspěvková organizace
sídlo: Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov, IČ: 00829048 dodatkem č. 96 ke 
zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. vzít na vědomí informaci o provedení změn v zápisu v katastru nemovitostí:
u majetku svěřeného k hospodaření příspěvkové organizaci Krajská majetková, příspěvková 
organizace došlo v katastrálním území Benešov nad Ploučnicí ke sloučení pozemků a změně 
výměry, jak je popsáno v důvodové zprávě k tomuto materiálu k návrhu usnesení dle bodu A) 
Bod 2.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 196/45R/2022
16.3 Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (20/SML3102) - pojištění majetku a 
odpovědnosti Ústeckého kraje a příspěvkových organizací

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 9 k pojistné smlouvě č. 400 046 978 (č. 20/SML3102) pro pojištění 
majetku a odpovědnosti mezi Allianz pojišťovnou, a.s., Ke Štvanici 636/3, 186 00 Praha 8, IČ 
47115971 a Ústeckým krajem, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 197/45R/2022
16.4 Vyúčtování účelového investičního příspěvku za rok 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

vyúčtování účelového investičního příspěvku za rok 2020 Krajskou majetkovou, 
příspěvkovou organizací, kdy účelový investiční příspěvek této organizaci byl schválen 
usnesením Rady Ústeckého kraje 019/82R/2019 dne 22. 11. 2019 ve výši 9 900 tis. Kč, ale 
čerpán byl dle vyúčtování ve výši 7 785 tis. Kč, a to na žací kombinaci s řádkovačem (2 080 
tis. Kč), bezorebný secí stroj Pöttinger (2 189 tis. Kč), samochodnou řezačku John Deere (2 
349 tis. Kč), návěs PRONAR T T700M (667 tis. Kč) a
Ford Ranger 6Z8 3885 (500 tis. Kč), tzn. investiční účelový příspěvek za rok 2020 nebyl 
dočerpán ve výši 2 115 tis. Kč.

106



B) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o snížení závazného ukazatele – účelový investiční příspěvek pro rok 
2020 o částku 2 115 tis. Kč na částku 7 785 tis. Kč.

C) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichovi Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části B) tohoto usnesení.
Termín: 30.06.2022

Usnesení č. 198/45R/2022
16.5 Prodloužení termínu na zprovoznění zubní kliniky v objektu č.p. 497 ul. 
Osvoboditelů Louny společnosti Vaše zubní centrum s.r.o. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. rozhodnout o prodloužení termínu, čl. VII. odst. 1. Kupní smlouvy č. 
18/SML1572/KSN/MAJ ze dne 23.3.2018 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 9. 2019 a dodatku 
č. 2 ze dne 18. 8. 2021, zprovoznění zubní kliniky v objektu č.p. 497 ul. Osvoboditelů v 
Lounech společnosti VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o., Špitálské náměstí 3517, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 04084471 do 31. 3. 2023.
2. rozhodnout o stanovení výše smluvní pokuty ve výši 50.000 Kč za každý i započatý měsíc 
prodlení zprovoznění zubní kliniky v objektu č.p. 497 ul. Osvoboditelů v Lounech společnosti 
VAŠE ZUBNÍ CENTRUM s.r.o., Špitálské náměstí 3517, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
04084471.

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 199/45R/2022
17.1 Akce financované z Úvěru ústeckého kraje na období 2021 – 2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje:
schválit:
a) realizaci akce Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín 
- Libverda - rekonstrukce objektů a skleníků včetně přístupové cesty dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu z úvěru Ústeckého kraje na období 2021 – 2025
b) realizaci akce Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - 
revitalizace areálu pro výuku zahradnických oborů (Jirkov 2. + 3. et.) dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu z úvěru Ústeckého kraje na období 2021 – 2025
c) realizaci akce Oblastní muzeum v Děčíně - stavební úpravy - pobočka muzeum Varnsdorf 
dle přílohy č. 3 předloženého materiálu z úvěru Ústeckého kraje na období 2021 – 2025
d) realizaci akce Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, p. 
o. - rekonstrukce vnitřních rozvodů ve 2 budovách školy (Pivovarská 594 a 1. Máje 661) dle 
přílohy č. 4 předloženého materiálu z úvěru Ústeckého kraje na období 2021 – 2025
e) realizaci akce Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p. o. - rekonstrukce 
domova mládeže včetně nádvoří dle přílohy č. 5 předloženého materiálu z úvěru Ústeckého 

107



kraje na období 2021 – 2025
f) realizaci akce Rekonstrukce mostu 0135-3, Kyjice dle přílohy č. 6 předloženého materiálu z 
úvěru Ústeckého kraje na období 2021 – 2025

B) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegerovi, členu Rady Ústeckého kraje pro investice a majetek, aby návrh 
dle bodu A) tohoto usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k 
rozhodnutí
Termín: 27. 06. 2022

Usnesení č. 200/45R/2022
17.2 Projednání investičních záměrů s výdaji nad 5 mil. Kč - V/2022

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1) Investiční záměr na akci "Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p. o - sociálně 
terapeutické dílny a chráněné bydlení" ve výši 33 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 1 tohoto 
materiálu.
2) Investiční záměr na akci "Střední škola stavební a strojní Teplice, p. o. - zateplení fasády a 
výměna vnějších výplní, výměna krovu a střešní krytiny (odloučené pracoviště Krupka)" ve 
výši 35 000 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.
3) Investiční záměr na akci "Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice p. o. 
- Dispoziční změna stávající budovy a přístavba vč. výtahu" ve výši 20 661 tis Kč bez DPH 
dle přílohy č. 3 tohoto materiálu.
4) Investiční záměr na akci "Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice - 
rekonstrukce budovy školy, výměna oken, oprava střechy a fasády, včetně zateplení" ve výši 
25 069 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 4 tohoto materiálu.
5) Investiční záměr na akci "ZŠ a SŠ Most, Jana Palacha 1534 – rekonstrukce elektroinstalace 
v areálu školy" ve výši 36 495 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 5 tohoto materiálu.
6) Investiční záměr na akci "Zdravotnická záchranná služba ÚK - Výstavba výjezdové 
základny v Litvínově" ve výši 37 190 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 6 tohoto materiálu.

B) bere na vědomí

Investiční záměr na akci "Oblastní muzeum v Děčíně - Varnsdorf - stavební úpravy muzea" ve 
výši 74 706 tis. Kč bez DPH dle přílohy č. 8 tohoto materiálu.

C) ukládá

Mgr. Bc. Tomáši Riegrovi předložit do ZÚK ke schválení investiční záměry na akce:
1) Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. - Servisní středisko Lovosice viz. příloha č. 7 
tohoto materiálu.
2) Depozitář SVK ÚK – Evropská knihovna – 2. etapa viz. příloha č. 9 tohoto materiálu.
Termín: 27. 6. 2022

D) navrhuje

ZÚK schválit:
1) Investiční záměr na akci "Dopravní společnost Ústeckého kraje, p. o. - Servisní středisko 
Lovosice" ve výši 125 mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 7 tohoto materiálu.
2) Investiční záměr na akci "Depozitář SVK ÚK – Evropská knihovna – 2. etapa" ve výši 61 
mil. Kč bez DPH dle přílohy č. 9 tohoto materiálu.

Usnesení č. 201/45R/2022

108



17.3 Schválení Investičního plánu ÚK na období 2023-2025

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

Investiční plán ÚK na období 2023-2025.

Usnesení č. 202/45R/2022
17.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Gymnázium a 
SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a dostavba areálu školy – laboratorní 
vybavení“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala – stavební úpravy a dostavba areálu školy – 
laboratorní vybavení“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 
písm. b), § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“).

2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
V případě shodných nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě rozhodne o pořadí náhodný 
výběr losem, k němuž budou dotčení účastníci písemně nejméně 5 pracovních dní předem 
přizvání.

3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
- dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
profesní způsobilost
- dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
technická kvalifikace
- dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 2 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku vybavení laboratoří obdobného charakteru, jako je předmět veřejné zakázky, včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. Finanční hodnota u každé z 
uvedených zakázek musí být minimálně 2 000 000,00 Kč bez DPH.
(Dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány)

4. o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením posouzení nabídek a 
hodnocení nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona, 
a o pověření hodnotící komise kontrolou doručených dokladů vybraného dodavatele podle § 
122 odst. 3 zákona.

5. nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona.

B) jmenuje

členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek a členy a náhradníky hodnotící komise dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

C) ukládá

109



1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony související se 
zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané v otevřeném řízení, předložit 
výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému 
dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako 
nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2022

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele v 
tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Pavlu Svítilovou, vedoucí odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek a dále 
jako osoby, které zajistí pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí pro 
posouzení nabídek a hodnotící komise.

Usnesení č. 203/45R/2022
17.5 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce „Centrum 
sociální pomoci Litoměřice - zateplení hlavního objektu DSP Skalice (Skalice 44)“ 
zadávané formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Centrum sociální pomoci Litoměřice - zateplení hlavního objektu DSP Skalice (Skalice 44)“ 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Centrum sociální pomoci Litoměřice - zateplení hlavního objektu DSP Skalice (Skalice 44)“ 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - zateplení hlavního 
objektu DSP Skalice (Skalice 44)“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce s 
názvem „Centrum sociální pomoci Litoměřice - zateplení hlavního objektu DSP Skalice 
(Skalice 44)“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z informačního systému skutečných majitelů vybraného dodavatele RB STAV plus 
s.r.o., Roháčova 188/37, 13000 Praha – Žižkov, IČO: 27323099 dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele RB STAV plus s.r.o., Roháčova 

110



188/37, 13000 Praha – Žižkov, IČO: 27323099 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, 
který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a 
za předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo 
zadavatel požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
• celková nabídková cena v Kč bez DPH: 38 777 777,44
• celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 44 594 444,06
• termín realizace v týdnech od předání staveniště: 27

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem
Termín: 31. 07. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění této 
veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a předložit jí k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje 
po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle
§ 122 odst. 3 zákona;
Termín: 15. 07. 2022

Usnesení č. 204/45R/2022
17.6 Změna smlouvy č. 21/SML3569/SoD/INV ze dne 23. 11. 2021 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu Česká 
Lípa - Česká Kamenice“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 21/SML3569/SoD/INV uzavřené dne 23. 11. 2021 
dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. podle ustanovení § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatné změně závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „Rekonstrukce silnice II/263 hranice okresu 
Česká Lípa - Česká Kamenice“ dodavatele „Společnost Česká Lípa – Česká Kamenice“, 
Společník 1 – Správce: EUROVIA CS, a.s., U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4, IČO: 452 74 924, Společník 2: SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 
Česká Lípa, IČO: 250 18 094, se kterým byla dne 23. 11. 2021 uzavřena Smlouva o dílo a o 
uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 21/SML3569/SoD/INV, ve smyslu potvrzeného 
změnového listu č. 1 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu:
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 97.220.813,31 Kč
Původní cena díla dle SoD včetně DPH: 117.637.184,11 Kč
Dodatek č. 1:
Dle § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 23.414.964,65 Kč
Cena dodatku celkem bez DPH: 23.414.964,65 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 120.635.777,96 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 včetně DPH: 145.969.291,33 Kč
2. o prodloužení termínu plnění na základě dodatečných stavebních prací dle 222 odst. 5 
zákona a to z 20 týdnů od předání staveniště uvedených ve Smlouvě o dílo

111



č. 21/SML3569/SoD/INV na 28 týdnů od předání staveniště. Nejde o nepovolenou změnu 
smlouvy dle § 222 odst. 3 písm. a) zákona.

C) ukládá

1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 1 ke Smlouvě
o dílo k podpisu.
Termín: 15. 6. 2022
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě
o dílo.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 205/45R/2022
17.7 Změna smlouvy č. 18/SML4489/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 1. Část: 
I. etapa Ulice Alfonse Muchy“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnové listy č. 11 - 19 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 18/SML4489/SOD/INV ze dne 13. 9. 2018 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem „Nová komunikace u města Chomutova – 1. Část: I. etapa Ulice Alfonse Muchy“ 
dodavatele HERKUL a.s., č. p. 228, 435 21 Obrnice, IČO 25004638, se kterým byla uzavřena 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 18/SML4489/SOD/INV ze dne 
13. 9. 2018, upravenou dodatky č. 1 ze dne 2. 10. 2020 a č. 2 ze dne 30. 8. 2021, ve smyslu 
změnových listů č. 11-19 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu předloženého materiálu:

Dodatek č. 3:
a)v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 3 884 204,21 Kč
Odpočty bez DPH (méněpráce): - 226 814,70 Kč
b)v souladu s ustanovením § 222 odst. 5 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 7 491 583,96 Kč
Odpočty bez DPH (méněpráce): - 5 451 509,55 Kč

c)v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) bez DPH: 2 802 640,66 Kč
Odpočty bez DPH (méněpráce): - 220 770,72 Kč

Rekapitulace:
Původní cena dle SoD bez DPH: 38 901 372,71 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 39 385 156,26 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 44 311 250,70 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH: 52 590 584,55 Kč

C) ukládá

112



1. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí odboru investičního, předložit dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 
k podpisu.
Termín: 31. 7. 2022
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o 
dílo.
Termín: 15. 8. 2022

Usnesení č. 206/45R/2022
17.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - přístavba objektu výjezdové 
základny Rumburk“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol z otevírání nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - přístavba objektu výjezdové základny 
Rumburk“ dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - přístavba objektu výjezdové základny 
Rumburk“ dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
3. Zápis o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky 
na stavební práce s názvem „Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - přístavba 
objektu výjezdové základny Rumburk“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o. - přístavba objektu výjezdové základny 
Rumburk“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5. Výpis z evidence skutečných majitelů vybraného dodavatele dle přílohy č. 5 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o výběru dodavatele Stavební společnost JK spol. s 
r.o., Úvoz 252, 405 02 Jílové, IČO 01739565 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který 
podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za 
předpokladu, že předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel 
požadoval jako podmínku uzavření smlouvy:
celková nabídková cena v Kč bez DPH: 17 775 345,53 Kč
celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 21 508 168,09 Kč
termín realizace v týdnech od předání staveniště: 50 týdnů
délka poskytované záruky v měsících: 120 měsíců

C) ukládá

1. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 8. 2022
2. Ing. Pavle Svítilové, vedoucí investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky a připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné 
zakázky s vybraným dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 31. 8. 2022

113



Usnesení č. 207/45R/2022
19.1 Program obnovy venkova Ústeckého kraje 2021 – žádosti o výjimku

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje udělení výjimek z podmínek Programu obnovy venkova 
Ústeckého kraje pro rok 2021 - prodloužení termínu dokončení realizace projektu a 
předložení závěrečné zprávy projektu:
- Projekt „Rekonstrukce I. NP objektu čp. 97“ obce Hřensko do 31. 12. 2022
- Projekt „Oprava komunikace a chodníku“ obce Labská Stráň do 31. 08. 2022
- Projekt „Revitalizace „Pod studánkami“ obce Janov do 31. 10. 2022
- Projekt „Oprava komunikace Vinohrady“ obce Bečov do 31. 07. 2022
- Projekt „Oprava střechy OÚ Rokle“ obce Rokle do 31. 12. 2022
- Projekt „Oprava částí místních komunikací v Deštnici a v Sádku“ obce Deštnice do 30. 11. 
2022
- Projekt „Oprava místní komunikace F 025 v obci Kytlice – místní část Falknov“ obce 
Kytlice do 31. 12. 2022
- Projekt „Chodníky a schodiště v obci Tisá“ obce Tisá do 31. 12. 2022
- Projekt „Oprava komunikace pro pěší“ obce Srbská Kamenice do 30. 11. 2022
- Projekt „Oprava MK č. 4c ve městě Chřibská“ města Chřibská do 31. 12. 2022
- Projekt „Ludvíkovice – rekonstrukce komunikace pro pěší (SO 101) obce Ludvíkovice do 
31. 12. 2022
- Projekt „Vybavení multifunkčního zážitkového domu Stodola“ obce Třebušín do 30. 11. 
2022
- Projekt „Oprava MK č. 19c v obci Petrovice“ obce Petrovice do 31. 12. 2022

B) ukládá

Ing. Michalu Kučerovi, členovi Rady Ústeckého kraje pro oblast regionálního rozvoje, 
zemědělství a rozvoje venkova, předložit tento materiál Zastupitelstvu Ústeckého kraje k 
projednání.
Termín: 27. 6. 2022

Usnesení č. 208/45R/2022
19.2 Změna smlouvy č. 22/SML2079/SoD/RR ze dne 9. 5. 2022 na plnění veřejné zakázky 
na služby s názvem „Ekologická likvidace mezideponií v Ústeckém kraji“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Žádost o navýšení ceny díla „Ekologická likvidace mezideponií v Ústeckém kraji“ ze dne 
13. 5. 2022 dodavatele Šilhánek a syn, a.s., Samota 601, 439 81 Kryry, IČO: 27291278 dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. Návrh dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22/SML2079/SoD/RR ze dne 9. 5. 2022 dle 
přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na služby s názvem „Ekologická likvidace mezideponií v Ústeckém kraji“ 
dodavatele Šilhánek a syn, a.s., Samota 601, 439 81 Kryry, IČO: 27291278, se kterým byla 

114



uzavřena Smlouva o dílo, a o uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
22/SML2079/SoD/RR ze dne 9. 5. 2022, ve smyslu Žádosti o navýšení ceny díla „Ekologická 
likvidace mezideponií v Ústeckém kraji“ ze dne 13. 5. 2022 dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu:

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH: 3 178 500,00 Kč
Cena díla dle Smlouvy o dílo vč. 15 % DPH: 374 440,00 Kč
Cena díla dle Smlouvy o dílo vč. 21 % DPH: 3 452 009,00 Kč
Cena díla dle Smlouvy o dílo vč. DPH (obě sazby): 3 826 449,00 Kč
Žádost o navýšení ceny díla ze dne 13. 5. 2022
Změna dle § 222 odst. 4 zákona:
Hodnota změny bez DPH: 314 360,00 Kč
Hodnota změny vč. 15 % DPH: 29 210,00 Kč
Hodnota změny vč. 21 % DPH: 349 641,60 Kč
Hodnota změny vč. DPH (obě sazby): 378 851,60 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 3 492 860,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. 15 % DPH: 403 650,00 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. 21 % DPH: 3 801 650,60 Kč
 Konečná cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH (obě sazby): 4 205 300,60 Kč

C) ukládá

1. Ing. Pavlu Hajšmanovi, vedoucímu odboru regionálního rozvoje, předložit dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 13. 6. 2022
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 ke Smlouvě o 
dílo.
Termín: 17. 6. 2022

Usnesení č. 209/45R/2022
19.3 Změna usnesení č. 086/24R/2021 ze dne 18.8.2021 - FEDARENE AISBL

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení č. 086/24R/2021 ze dne 18.8.2021 tak, že se usnesení doplňuje o následující text:
pověřuje náhradníkem k zastupování Ústeckého kraje v orgánech FEDARENE AISBL Ing. 
Pavla Hajšmana, vedoucího odboru regionálního rozvoje.

B) bere na vědomí

vyslání Pavla Hajšmana, vedoucího odboru regionálního rozvoje, a Jana Kadraby, vedoucího 
oddělení regionálního rozvoje, na výroční zasedání Evropské federace agentur a regionů pro 
energetiku a životní prostředí (FEDARENE AISBL), konané ve dnech 14. a 15. 6. 2022, 
Léon, Španělsko. 

Usnesení č. 210/45R/2022
20.1 Uzavření dodatku smlouvy č.5 o nájmu nebytových prostor v budovách Krajského 
úřadu Ústeckého kraje mezi Ústeckým krajem a společností BaKo, s.r.o., K Řípu 634, 
413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 615 37802

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Návrh dodatku č. 5 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 12/SML2753 uzavřené dne
7. 11. 2012 ve znění dodatků č. 1, 2, 3 a 4 (dále jen „smlouva ONP“) dle přílohy č. 1 

115



předloženého materiálu.
2. Přehledová tabulka v rámci provedeného průzkumu trhu přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.

B) rozhoduje

1. o uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě ONP, s dodavatelem BaKo, s.r.o., Svatopluka Čecha 
921/29, 410 02 Lovosice, IČ: 615 37802.
Dodatkem č. 5 se zvyšuje cena za 1 ks barelu pramenité vody o objemu 18,9 l, a to 
následovně:
Cena 1 ks barelu pramenité vody bez DPH dle smlouvy: 75,00 Kč
Cena 1 ks barelu pramenité vody vč. DPH dle smlouvy: 90,75 Kč
Cena 1 ks barelu pramenité vody bez DPH dle dodatku č. 5: 107,00 Kč
Cena 1 ks barelu pramenité vody vč. DPH dle dodatku č. 5: 123,05 Kč

C) ukládá

1. Mgr. Tereze Benešové, vedoucí oddělení podpory řízení, pověřené zastupováním funkce 
vedoucího odboru KR, předložit dodatek č. 5 ke smlouvě ONP k podpisu.
Termín: 17. 6. 2022
2. Ing. Janu Schillerovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 5 ke smlouvě ONP.
Termín: 30. 6. 2022

Usnesení č. 211/45R/2022
22.1 Příprava 15. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 - 
2024

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o přípravě 15. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním období 2020 
- 2024 dne 27. 6. 2022 od 10.00 hodin

B) schvaluje

1. upravený návrh programu 15. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním 
období 2020 - 2024 dne 27. 6. 2022 dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
2. harmonogram zabezpečení 15. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje v VI. volebním 
období 2020 - 2024 dne 27. 6. 2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

Usnesení č. 212/45R/2022
22.2 Prezentace využití veřejně přístupných prostor v bezprostředním okolí budovy "A" 
Krajského úřadu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

přítomnost Ing. arch. Ondřeje Beneše, Ph.D. a Ing. arch. Vladimíra Nováka na jednání Rady 
Ústeckého kraje.

Usnesení č. 213/45R/2022
22.2 Prezentace využití veřejně přístupných prostor v bezprostředním okolí budovy "A" 
Krajského úřadu Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

116



          bere na vědomí

prezentace skic na využití veřejně přístupných prostor v bezprostředním okolí budovy "A" 
Krajského úřadu Ústeckého kraje.

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/45R/2022 Smlouva o dílo a licenční smlouva na 
novou vizuální identitu Ústeckého 
kraje 

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/45R/2022 Smlouva o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném 
zadávání a o zmocnění centrálního 
zadavatele včetně přílohy č. 1 ke 
smlouvě.

bod 4.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/45R/2022 Smlouva o společném postupu 
zadavatelů při centralizovaném 
zadávání a o zmocnění centrálního 
zadavatele včetně přílohy č. 2 ke 
smlouvě.

bod 4.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/45R/2022 Nominace na udělení Záslužné 
medaile Ústeckého kraje za rok 2021

bod 4.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/45R/2022 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla

bod 4.15 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/45R/2022 Dohoda o použití soukromého 
silničního motorového vozidla

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/45R/2022 Smlouva o rezervaci pozemků a 
smlouva o uzavření budoucí nájemní 
smlouvy – I. etapa

bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/45R/2022 Smlouva o rezervaci pozemků a 
smlouva o uzavření budoucí nájemní 
smlouvy – II. etapa

bod 7.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/45R/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 
22/SML0127/01/SoPD/ZPZ

bod 7.6 priloha 10.pdf k usnesení č. 028/45R/2022 Dodatek č. 7

Bod 7.7. priloha 1.pdf k usnesení č. 029/45R/2022 smlouva o spolupráci při řešení výše 
uvedeného projektu

Bod 7.7. priloha 2.pdf k usnesení č. 029/45R/2022 Návrh společného projektu

bod 7.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/45R/2022 Návrh změny PRVK č. 58 Hříškov - 
Bedřichovice

Bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/45R/2022 Přehled podpořených organizací v 
Programu „Podpora aktivit a 
prezentace národnostních menšin na 
území Ústeckého kraje 2022“ včetně 
výše dotace – dotace v kompetenci 
Rady Ústeckého kraje

Bod 8.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/45R/2022 Přehled nepodpořené organizace v 
Programu „Podpora aktivit a 
prezentace národnostních menšin na 
území Ústeckého kraje 2022“

117



Bod 8.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 038/45R/2022 Přehled podpořených organizací v 
Programu „Podpora aktivit a 
prezentace národnostních menšin na 
území Ústeckého kraje 2022“ včetně 
výše dotace – dotace v kompetenci 
Zastupitelstva Ústeckého kraje

Bod 8.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 041/45R/2022 Přehled podpořených subjektů, 
včetně výše dotace 

Bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Vyhlášení Protidrogového programu

Bod 8.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Metodika Protidrogového programu

Bod 8.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Žádost o dotaci

Bod 8.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Čestné prohlášení (přílohy e)-j) z 
vyhlášení) 

Bod 8.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Čestné prohlášení (příloha k) z 
vyhlášení)

Bod 8.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Smlouva o poskytnutí dotace

Bod 8.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Rozpočet plánovaných nákladů

Bod 8.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Čestné prohlášení ke smlouvě

Bod 8.10 priloha 9.pdf k usnesení č. 043/45R/2022 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
dotace

Bod 8.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Vyhlášení - „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2023 – malý 
dotační program“

Bod 8.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Metodika - „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2023 – malý 
dotační program“

Bod 8.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Žádost o dotaci - Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2023 – malý dotační program“

Bod 8.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Čestné prohlášení (přílohy e) - j) z 
vyhlášení programu)

Bod 8.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Čestné prohlášení (příloha k) z 
vyhlášení programu)

Bod 8.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace 

Bod 8.11 priloha 7.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Nákladový rozpočet sociální služby 

Bod 8.11 priloha 8.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Čestné prohlášení ke smlouvě

Bod 8.11 priloha 9.pdf k usnesení č. 044/45R/2022 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
neinvestiční dotace v rámci dotačního 
programu 

bod 8.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/45R/2022 Základní a Rozvojová síť sociálních 
služeb Ústeckého kraje s účinností od 
1. 7. 2022

bod 9.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/45R/2022 Dotační program „PODPORA 
AUDIOVIZUÁLNÍ TVORBY V 
ÚSTECKÉM KRAJI 2022“ včetně 
příloh

bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/45R/2022 Smlouva o poskytnutí neinvestiční 
dotace 

118



bod 9.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 051/45R/2022 Návrh dodatku č. 2 k Memorandu o 
spolupráci na národním produktu 
„Pískovcová skalní města v České 
republice“

bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/45R/2022 Pozvánka na jednání valné hromady 
Severočeského divadla s.r.o. včetně 
příloh

bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 36 ke zřizovací listině č.j. 
243/2002, Oblastní muzeum v 
Děčíně, příspěvková organizace

bod 10.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 38 ke zřizovací listině č.j. 
124/2001, ze dne 5. 9. 2001, Galerie 
moderního umění v Roudnici nad 
Labem, příspěvková organizace 

bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 39 ke zřizovací listině č.j. 
202/2001, ze dne 28. 11. 2001, 
Regionální muzeum v Teplicích, 
příspěvková organizace

bod 10.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 32 ke zřizovací listině č.j. 
203/2001, ze dne 28. 11. 2001, 
Galerie Benedikta Rejta v Lounech, 
příspěvková organizace 

bod 10.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 38 ke zřizovací listině č.j. 
240/2002, ze dne 4. 12. 2002, 
Oblastní muzeum v Lounech, 
příspěvková organizace

bod 10.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 30 ke zřizovací listině č.j. 
242/2002, ze dne 4. 12. 2002, 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, 
příspěvková organizace

bod 10.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 36 ke zřizovací listině č.j. 
244/2003, ze dne 12. 3. 2003, 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 
příspěvková organizace

bod 10.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 054/45R/2022 Dodatek č. 33 ke zřizovací listině č.j. 
245/2003, ze dne 12. 3. 2003, 
Oblastní muzeum v Chomutově, 
příspěvková organizace

Bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/45R/2022 Návrh Memoranda o partnerství a 
spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
INOVAČNÍM CENTREM 
ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s., 
Univerzitou Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem, Veřejným 
sálem Hraničář, spolek, a Agenturou 
pro podporu podnikání a investic 
CzechInvest

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/45R/2022 Tabulka s přehledem rozdělní dotací 
v dotačním programu „Podpora 
lékařských a zdravotnických 
vzdělávacích akcí“ – vyhodnocení 
žádostí, I. lhůta (2022) 

119



bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/45R/2022 Hodnotící tabulka žádostí o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora vybraných služeb zdravotní 
péče 2022“ – rozhodnutí o 
poskytnutí/neposkytnutí dotace v 
kompetenci RÚK

bod 11.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 065/45R/2022 Hodnotící tabulka žádostí o 
poskytnutí dotace v programu 
„Podpora vybraných služeb zdravotní 
péče 2022“ – rozhodnutí o 
poskytnutí/neposkytnutí dotace v 
kompetenci ZÚK

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/45R/2022 Žádosti o poskytnutí dotace v 
programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního 
stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – 
vyhlášení 2022, I. lhůta, okruh 1 a 2 
(dotace v kompetenci RÚK)

bod 11.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/45R/2022 Žádosti o poskytnutí dotace v 
programu „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního 
stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – 
vyhlášení 2022, I. lhůta, okruh 1 a 2 
(dotace v kompetenci ZÚK)

bod 11.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 067/45R/2022 Návrh dodatku č. 
17/SML3871/02-4/SPL/2017/SOPD/
ZD

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 068/45R/2022 Stanovené kvóty pro kritéria 
hodnocení žádosti v 
akademickém/školním roce 
2022/2023 

bod 12.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 076/45R/2022 Seznam žádostí doporučených k 
poskytnutí příspěvku

bod 12.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 076/45R/2022 Seznam žádostí nedoporučených k 
poskytnutí příspěvku

bod 12.15 priloha 2.pdf k usnesení č. 082/45R/2022 Úprava závazného ukazatele - 
příspěvek zřizovatele na provoz - pro 
rok 2022

bod 12.15 priloha 3.pdf k usnesení č. 082/45R/2022 Aktualizace odvodů z odpisů 
příspěvkových organizací k 31. 3. 
2022

bod 12.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 083/45R/2022 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru a s 
nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkových organizací

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 085/45R/2022 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou – statutární město Most a 
město Litvínov

120



bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 085/45R/2022 Dodatek č. 2 ke Smlouvě o 
spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní osobní 
dopravou – město Varnsdorf

bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 086/45R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Vejprtsko

bod 13.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 086/45R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Dopravní společnost 
Ústeckého kraje, p.o. – oblast 
Litoměřicko a Dolní Poohří

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 086/45R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Chomutovsko

bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 086/45R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Kadaň-Žatec

bod 13.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 086/45R/2022 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy Vary 
a.s. – oblast Mostecká pánev

bod 13.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 087/45R/2022 Dodatek č. 48S/2022/1 o poskytnutí 
finančních prostředků z rozpočtu 
SFDI na rok 2022

bod 13.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 087/45R/2022 Seznam akcí, které budou 
realizovány z finančních prostředků z 
rozpočtu SFDI na silnicích II. a 
III.třídy v Ústeckém kraji v roce 
2022, včetně akcí realizovaných se 
spoluúčastí Ústeckého kraje ve výši 
15%-příloha č.1 k dodatku č. 
48S/2022/1

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 093/45R/2022 Dodatek č. 80 ke zřizovací listině č.j. 
130/2001

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 101/45R/2022 Dohoda o ukončení Smlouvy o 
poskytnutí neinvestiční dotace č. 
20/SML5850/SOPD/SPRP

bod 14.4. priloha 2.pdf k usnesení č. 102/45R/2022 Zřizovací listina Energetického 
centra Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace 

Bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 103/45R/2022 Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 
22_001/0000006 (včetně přílohy)

Bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 105/45R/2022 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace EU - VZOR

Bod 14.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 105/45R/2022 Dohoda o ukončení smlouvy o 
poskytnutí dotace NZÚ-AMO - 
VZOR

121



bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 111/45R/2022 RO ÚK č. 7/2022/RÚK - usnesení

bod 15.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 112/45R/2022 RO ÚK č. 08/2022/ZÚK - usnesení

bod 15.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 114/45R/2022 Přehled kladných výsledků 
hospodaření PO ÚK za rok 2021

bod 15.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 114/45R/2022 Přehled záporných výsledků 
hospodaření PO ÚK za rok 2021

bod 16.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 134/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 135/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 136/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 137/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 138/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 143/45R/2022 darovací smlouva

Bod 16.1 priloha 8.4.pdf k usnesení č. 155/45R/2022 smlouva

Bod 16.1 priloha 8.6.pdf k usnesení č. 156/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 4.1.pdf k usnesení č. 157/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 158/45R/2022 smlouva

bod 16.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 176/45R/2022 Soupis výpočetní techniky

bod 16.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 177/45R/2022 Dokumentace

bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 183/45R/2022 Smlouva č. VIII/3014/2022/LT

bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 184/45R/2022 Smlouva č. VIII/3015/2022/LT

bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 185/45R/2022 Smlouva č. VIII/3016/2022/LT

bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 186/45R/2022 Smlouva č. VIII/3017/2022/LT

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 195/45R/2022 dodatek č. 96 ke zřizovací listině č.j. 
213/2002

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 196/45R/2022 DODATEK 9

122



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

1 

 
 
 
Příloha č. 2 soutěžních pravidel 
  
 

 

SMLOUVA O DÍLO A LICENČNÍ SMLOUVA 

uzavřená podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami 

 (dále jen „Smlouva“): 
  

  
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156  DIČ: CZ70892156 
bankovní spojení: 882733379 
kód banky: 0800 
zastoupené Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
(dále jen „Objednatel“) 

na straně jedné 

a 

2. Obchodní firma/název/jméno a příjmení 
se sídlem: __________          
IČO: __________ 
DIČ: __________       
jednající/zastoupen: __________ 
zapsaný v rejstříku _____________ soudu v ____________, sp.zn. ________ 
bankovní spojení: __________          
číslo účtu: __________ 
(dále jen „Zhotovitel“) 

na straně druhé 

(dále společně jen ,,Smluvní strany” a jednotlivě ,,Smluvní strana”) 

  

Vzhledem k tomu, že Zhotovitel vytvořil originální autorské dílo: vizuální identitu Ústeckého kraje, která 
se stala vítězným návrhem v designérské soutěži ,,Soutěž na novou vizuální identitu Ústeckého 
kraje“ (dále jen ,,Soutěž”) vyhlášené Objednatelem, dohodly se Smluvní strany na následujícím: 
 

1.  PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY 

1.1.  Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést a zpracovat ve sjednané 
době novou vizuální identitu Ústeckého kraje, která se stala vítězným návrhem v  Soutěži, a to 

dle podmínek stanovených v této Smlouvě (dále jen „Dílo“) a současně poskytnout Objednateli 

touto Smlouvou sjednanou licenci k Dílu, a závazek Objednatele Dílo od Zhotovitele převzít a 
zaplatit za něj dohodnutou cenu. 

1.2.  Dílo je vymezeno dokumentem Rámcový rozsah zakázky (dále také jen „zakázka“), 

který je Přílohou č. 1 této Smlouvy a který tvoří její nedílnou součást. V případě, že se během 

trvání smluvního vztahu situace změní a Objednatel změní rozsah      zakázky, může tak učinit 
pouze po předchozí vzájemné dohodě se Zhotovitelem, a to nahrazením dílčí části Rámcového 
rozsahu zakázky na grafický manuál jinou dílčí částí následné zakázky tak, aby byl rozsah 

objemu práce zachován. 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/45R/2022



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

2 

1.3.  Účelem Smlouvy je zavedení nového vizuálního stylu pro Ústecký kraj, který má za cíl 
sjednotit grafické výstupy a vizuální komunikaci a posílit pozitivní vnímání kraje pro všechny 
cílové skupiny, zejména pro jeho obyvatele a návštěvníky. 

2.   PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

2.1.  Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí. 
Zhotovitel je povinen započít s realizací Díla bez zbytečného odkladu po nabytí účinnosti této 
Smlouvy, nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. 
Zhotovitel je povinen dokončit a předat Dílo a jeho dílčí části (jednotlivé výstupy) Objednateli v 
termínech dle harmonogramu, který je Přílohou č. 2 této Smlouvy a který tvoří její nedílnou 
součást (dále jen „Harmonogram“). Harmonogram je možné po vzájemné písemné dohodě 
Objednatele a Zhotovitele upravit. Místo předání Díla nebo jeho dílčích částí je sídlo 
Objednatele, tj. Krajský úřad Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 

Labem.   

2.2.  O předání tištěné a elektronické verze Díla bude sepsán finální předávací protokol. 
Smluvní strany se dohodly na průběžném předávání Díla, kdy jeho dílčí části dle 
Harmonogramu budou předány Zhotovitelem a na základě písemného protokolu odsouhlaseny 
Objednatelem. V případě, že Objednatel Dílo nebo jeho dílčí části neodsouhlasí – vytkne mu 
vady, je Zhotovitel povinen tyto vady odstranit bez zbytečného odkladu a takto opravené Dílo či 
jeho dílčí část Objednateli předat, a to v přiměřené lhůtě nejpozději do 14 pracovních dnů od 
okamžiku vytknutí vady Díla či jeho dílčí části Zhotoviteli. Dílo jako celek je splněno až jeho 
úplným dokončením (dle přílohy č. 1 této smlouvy), předáním jeho poslední dílčí části dle 

Harmonogramu a podepsáním finálního předávacího protokolu.           

2.3.  Zhotovitel je povinen zajistit, aby v souvislosti s provedením Díla nebylo jakkoli 
poškozováno dobré jméno Objednatele. Zhotovitel je dále při provádění Díla povinen chránit 
majetek, práva a oprávněné zájmy Objednatele. 

2.4.  Zhotovitel se při provádění Díla zavazuje dodržovat veškeré obecně závazné právní 
předpisy, zejména se zavazuje, že se svým jednáním nedopustí nekalé soutěže, a že činností 
dle této Smlouvy nebude zasahováno do práv třetích osob. Zhotovitel se zavazuje, že nepoužije 
Dílo ani jakoukoli jeho dílčí část k jiným účelům, než je plnění povinností z této Smlouvy 
vyplývající, nestanoví-li tato Smlouva jinak. Zhotovitel je oprávněn užít Dílo pro svou prezentaci 

na webových stránkách, v listinném portfoliu a jinými obdobnými způsoby (například na 

sociálních sítích), a to v po předchozím souhlasu Objednatele. 

2.5.  Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli veškerou nezbytnou součinnost při 
registraci Díla nebo jakékoliv jeho dílčí části či plnění předaného v rámci Soutěže jako ochranné 
známky nebo ochranné známky z Díla vycházející u Úřadu průmyslového vlastnictví ČR nebo 
kdekoli mimo území ČR. 

2.6.  Objednatel je kdykoliv v průběhu trvání této Smlouvy oprávněn kontrolovat provádění 
Díla a plnění povinností Zhotovitele vyplývajících z této Smlouvy. Za tímto účelem je Zhotovitel 
povinen na základě předchozí výzvy poskytnout Objednateli veškerou požadovanou součinnost, 
a to zejména poskytnout Objednateli v přiměřené lhůtě (maximálně čtyři (4) pracovní dny) od 
doručení výzvy Zhotoviteli požadované výstupy, poskytnout požadované informace atp. 
Oprávněným výkonem těchto práv ze strany Objednatele nesmí dojít k nadměrnému zásahu  
do práv a oprávněných zájmů Zhotovitele.  

2.7. Zhotovitel se zavazuje řídit se pokyny, které mu budou udělovány Objednatelem 
v souladu s touto Smlouvou, ledaže by byly takové pokyny v rozporu se zákonem nebo 
nevhodné; v takovém případě je Zhotovitel povinen na jejich nevhodnost nebo nezákonnost 
neprodleně písemně e-mailem upozornit. Zhotovitel je povinen řídit se nevhodnými pokyny 
Objednatele pouze v případě, kdy Objednatel na takových pokynech i přes písemné upozornění 
e-mailem Zhotovitele trval. V takovém případě Zhotovitel neodpovídá za škodu vzniklou 
v souvislosti s realizací pokynů Objednatele, na jejichž nevhodnost byl Objednatel upozorněn. 

2.8  Objednatel je oprávněn jednostranným právním jednáním prodloužit dobu 
provádění díla, pokud to bude nutné z důvodu potřeby posílení rozpočtu Ústeckého kraje. 

 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

3 

3.   LICENCE 
 

3.1.  Zhotovitel předáním Díla (jeho jednotlivých dílčích částí) Objednateli poskytuje 

výhradní a časově i územně neomezenou licenci k užití Díla, a to vcelku i po částech, jakož i k 
užití veškerých výsledků činnosti Zhotovitele předaných Objednateli v rámci Soutěže, pro účely 
komerční i nekomerční, a to v následujícím rozsahu: 

a)    k užití Díla samostatně, ve spojení s jinými autorskými díly, značkami, logy, texty a 
jakýmikoli obdobnými prvky, včetně oprávnění Dílo sám nebo prostřednictvím třetí osoby 
upravit, zpracovat, změnit, zařadit do jakéhokoli díla souborného či do díla 
audiovizuálního, a to staticky či dynamicky (animace); včetně oprávnění Dílo zařadit  
do obalového designu výrobků nebo jej užít jako předlohu pro výrobu trojrozměrných 
předmětů, pro účely merchandisingu (tj. jako součást zboží užitné hodnoty) apod.; 

b)    k užití Díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) tohoto odstavce Smlouvy 
jakýmkoli způsobem užití (rozmnožování, rozšiřování, půjčování, pronájem, vystavování, 
sdělování veřejnosti a jiné), bez omezení technologie (tedy vč. užití Díla prostřednictvím 
sítě Internet), bez omezení počtu či množství užití, pro všechny účely související 
s prezentací Ústeckého kraje; 

c)     k užití Díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) tohoto odstavce Smlouvy  
bez omezení teritoria, tj. na celém světě; 

d)    k užití Díla v původní podobě nebo v podobě dle písm. a) tohoto odstavce Smlouvy  
bez omezení času, tj. na celou dobu trvání autorských majetkových práv. 

3.2.  Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo zčásti, úplatně nebo 
bezúplatně poskytnout třetí osobě (podlicence) nebo licenci zcela nebo zčásti, úplatně nebo 
bezúplatně postoupit třetí osobě. 

3.3.  Objednatel není povinen licenci dle této Smlouvy využít. 

3.4.  Zhotovitel uděluje Objednateli svolení ke zveřejnění Díla a souhlasí s tím, aby Dílo, 
resp. jakákoliv jeho dílčí část byla zveřejněna či užita bez uvedení jeho autorství. 

3.5.  Zhotovitel prohlašuje, že Dílo nebylo dosud veřejně užito. Zhotovitel prohlašuje, že 
před podpisem této Smlouvy neudělil třetí osobě žádnou licenci k užití Díla, a to ani výhradní, 
ani nevýhradní. Zhotovitel není oprávněn poskytnout licenci k užití Díla nebo jeho dílčí části třetí 
osobě a sám se zdrží výkonu práva, ke kterému udělil výhradní licenci. 

3.6.  Oprávnění dle tohoto článku Smlouvy nabývá Objednatel okamžikem předání a 
převzetí jednotlivých dílčích částí Díla. 

3.7.  Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu majetkových práv k Dílu a veškerým 
poskytnutým materiálům a výstupům dle této Smlouvy. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je  
k poskytnutí této licence ve výše uvedeném rozsahu oprávněn a že Dílem ani jeho užitím podle 
této Smlouvy nejsou porušena autorská, osobnostní ani jiná práva třetích osob. Pokud budou 
vůči Objednateli uplatněny oprávněné nároky majitelů autorských práv či jakékoliv nároky jiných 
třetích osob v souvislosti s užitím Díla (práva autorská, práva příbuzná právu autorskému, práva 
patentová, práva k ochranné známce, práva z nekalé soutěže, práva osobnostní či práva 
vlastnická aj.), je Zhotovitel povinen je na svůj náklad vypořádat, jakož i uhradit další škodu tím 
Objednateli vzniklou. 

3.8.  Smluvní strany se výslovně dohodly, že odměna za poskytnutí licence dle této 
Smlouvy v rozsahu dle tohoto článku Smlouvy je již zahrnuta v Ceně Díla dle čl. 4. této 
Smlouvy. Odměna za poskytnutí licence činí 160 000 Kč bez DPH a bude Zhotoviteli vyplacena 
dle Harmonogramu. Zhotovitel nemá právo v souvislosti s poskytnutím licence dle tohoto článku 
Smlouvy na žádnou dodatečnou odměnu. Smluvní strany se shodují, že odměnu za poskytnutí 

licence dle této Smlouvy považují vzhledem ke všem okolnostem za přiměřenou.  

 
4.   CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
4.1.  Zhotoviteli náleží za provedení Díla (včetně poskytnutí licence dle článku 3 Smlouvy) 
cena za Dílo ve výši 820 000 Kč, slovy: osm set dvacet tisíc korun českých bez DPH (dále jen „
Cena Díla“) a ….. Kč (slovy:……) s DPH …… (případné DPH v zákonné výši, je-li Zhotovitel 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

4 

plátcem DPH). Skicovné za účast v Soutěži a zapracování připomínek Objednatele se 
započítává do Ceny Díla dle této Smlouvy. 

4.2.  Cena Díla je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Zhotovitele, které mu vzniknou v souvislosti s plněním dle této Smlouvy. Sazba DPH se řídí 
příslušným právním předpisem. Cena Díla nesmí být měněna v souvislosti s inflací české měny, 
hodnotou kurzu české měny vůči zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurz, 
stabilitu měny nebo cla. Zhotovitel není v žádném případě oprávněn žádat změnu ceny Díla 
(např. že provádění Díla si vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno). 
Zhotovitel přebírá ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny 
okolností. Tato Cena Díla v sobě zahrnuje i 150 hodin zaškolení odpovědných pracovníků, 
externího grafika a dalších osob pracujících s grafickým manuálem. Čerpání těchto hodin 
počíná od protokolárního předání řádně dokončeného Díla Objednateli, bude-li Dílo předáváno 
po částech, pak od předání poslední dílčí části Díla. Veškeré náklady Zhotovitele spojené 
s  činnostmi v rámci těchto 150 hodin vč. cestovného jsou zahrnuty v Ceně Díla dle bodu 4.1. 
tohoto ustanovení Smlouvy. 

4.3.  Vznikne-li po předání kompletního, tj. řádně provedeného Díla a vyčerpání 150 hodin 
sjednaných v předchozím odstavci tohoto článku Smlouvy na straně Objednatele potřeba 
provedení dalších dodatečných prací v souvislosti s Dílem nad rámec zakázky (zejména 
dodatečné konzultace, art directing nad rámec sjednaných hodin či dodatečné práce týkající se 

Díla, které upravuje tato Smlouva), zavazuje se Zhotovitel k jejich provedení na základě 

objednávky Objednatele, a to za odměnu ve výši 1 000 Kč bez DPH za hodinu. Odměna dle 
předchozí věty tohoto ustanovení v sobě zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vč. cestovného. 

4.4.  Vznikne-li na straně Objednatele potřeba dalších prací na základě nové zakázky, 

zavazuje se Zhotovitel k jejich provedení v rozsahu a dle nového harmonogramu, který bude 
stanoven po vzájemné dohodě Objednatele a Zhotovitele, a to v cenové hladině, která bude 
srovnatelná s cenovou hladinou finančních nákladů za provedení Díla, kterou upravuje tato 
Smlouva. 

4.5.  Objednatel se zavazuje uhradit Cenu Díla pouze za skutečně poskytnuté plnění v 
souvislosti s prováděním Díla dle této Smlouvy, které bude moci užít v souladu s účelem této 
Smlouvy. Objednatel uhradí Zhotoviteli Cenu Díla v několika fázích dle předpokládaného 
Harmonogramu plnění Smlouvy a termínů vyplácení dílčích částek Ceny Díla, vždy po předání 
a převzetí jednotlivých dílčích částí plnění případně po odstranění vad, byly-li Objednatelem 
vytknuty. 

4.6.  Objednatel bude hradit Cenu Díla v české měně (CZK), a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to na základě faktur 
vystavených Zhotovitelem a doručených Objednateli. Splatnost faktur činí třicet (30) 
kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení Objednateli, přičemž faktury mohou být 
Zhotovitelem vystaveny až na základě protokolárního předání, převzetí a odsouhlasení 
provedených dílčích částí Díla bez vad. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje 
nebo nebude mít veškeré předepsané náležitosti daňového dokladu dle příslušných obecně 
závazných právních předpisů (zejména zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku), je Objednatel oprávněn 
tuto fakturu do data její splatnosti vrátit a Zhotovitel vystaví novou fakturu se správnými údaji 
nebo náležitostmi a s novou lhůtou splatnosti. Do uplynutí nové lhůty splatnosti není Objednatel 
v prodlení se zaplacením faktury. 

4.7.  Veškeré úhrady Objednatele dle této Smlouvy budou prováděny bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy. Dnem zaplacení se 
rozumí den, kdy došlo k odepsání příslušné částky, na kterou byla faktura vystavena, z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. 

4.8.  Faktury bude Zhotovitel Objednateli zasílat v elektronické podobě ve formátu PDF  

e-mailem na adresu Objednatele: Bc. Jan Nový, novy.j@kr-ustecky.cz/ Mgr. et Mgr. Magdalena 

Fraňková frankova.m@kr-ustecky.cz. 

4.9.  Zhotovitel prohlašuje, že daň uvedenou v jím vystaveném daňovém dokladu – faktuře 
řádně zaplatí a že se nedostal do postavení, kdy nemůže tuto daň zaplatit. Pokud by se stalo, 
že by nebyl schopen daň zaplatit, oznámí to nejpozději den před splatností faktury Objednateli a 
navrhne správci daně její úhradu Objednatelem. Pokud správce daně zveřejnil způsobem 
umožňujícím dálkový přístup čísla účtu, které Zhotovitel určil v přihlášce k registraci plátce DPH 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

5 

ke zveřejnění, považuje se povinnost Zhotovitele zaplatit DPH za splněnou připsáním DPH na 
takto zveřejněný účet. Pro případ, že se Zhotovitel, jako poskytovatel zdanitelného plnění, stane 
v okamžiku zdanitelného plnění dle § 21 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jako „ZDPH“), nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a ZDPH, 
se smluvní strany dohodly, že Objednatel zaplatí cenu díla takto: 

a) cenu díla bez DPH zaplatí na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na 
daňovém dokladu, 

b) DPH na účet správce daně jako zvláštní způsob zajištění daně podle právní úpravy platné ke 
dni uskutečnění zdanitelného plnění, které je placeno. Zhotovitel prohlašuje, že jeho místně 
příslušným správcem daně z přidané hodnoty je Finanční úřad pro …...……., územní pracoviště 
…………. a že případnou změnu místně příslušného správce daně z přidané hodnoty Zhotovitel 
do tří dnů oznámí Objednateli. 

5.   ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKY ZA DÍLO 

5.1.  Zhotovitel je povinen dodat Dílo podle této Smlouvy, tj. řádně provést veškeré práce 
kompletně, včas dle Harmonogramu a v patřičné kvalitě. Zhotovitel odpovídá za odborné a 
kvalifikované provedení všech prací. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla v 
délce trvání dvaceti čtyř (24) měsíců ode dne protokolárního předání Objednatelem 
odsouhlaseného Díla (dále jen „Záruční doba“). Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
Objednatel nemohl Dílo v důsledku výskytu vad užívat. Záruční doba běží ode dne 
protokolárního předání Objednatelem odsouhlaseného Díla jako celku. 

5.2.  Dílo má vady, jestliže provedení Díla neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě,  
tj. kvalitě, rozsahu, obecně závazným předpisům. 

5.3.  Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí Objednatel sdělit Zhotoviteli 
písemně e-mailem na adresu: ………………………………., a to bez zbytečného odkladu, avšak 
nejpozději do dvaceti čtyř (24) měsíců od odevzdání řádně dokončeného Díla jako celku.  

5.4.  V případě, že se v Záruční době objeví jakákoliv vada Díla, je Zhotovitel povinen 
takovou vadu na své náklady bez zbytečného odkladu odstranit; pokud se jedná o vadu, která 
brání užívání Díla, je Zhotovitel povinen takovou vadu odstranit nejpozději do tří (3) pracovních 
dnů ode dne jejího nahlášení (sdělení) Zhotoviteli, ledaže se Smluvní strany dohodnou na jiném 
termínu odstranění. Pokud se jedná o vadu, která nebrání užívání Díla, je Zhotovitel povinen 
takovou vadu odstranit nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne jejího nahlášení (sdělení) 
Zhotoviteli, ledaže se Smluvní strany dohodnou na jiném termínu odstranění. 

5.5.  Nebudou-li Objednatelem reklamované vady Díla dle této Smlouvy odstraněny ve 
lhůtách uvedených v odst. 5.4. této Smlouvy výše, je Objednatel oprávněn takové vady odstranit 
prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele, s čímž Zhotovitel podpisem této Smlouvy 
výslovně souhlasí. Zhotovitel je povinen vyúčtované náklady na odstranění vad Objednateli 
uhradit, a to na základě Objednatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) se splatností 
deset (10) kalendářních dnů ode dne doručení takové faktury Zhotoviteli. 

6.   SMLUVNÍ POKUTY 

6.1.  V případě prodlení Zhotovitele s předáním kterékoliv jednotlivé dílčí části Díla dle čl. 
2. odst. 2.1 této Smlouvy, vzniká Objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 0,05 % z 
Ceny Díla dle čl. 4. odst. 4.1 této Smlouvy, včetně DPH (je-li Zhotovitel plátcem DPH), a to za 
každý, byť jen započatý den prodlení, čímž není dotčen případný nárok Objednatele vůči 
Zhotoviteli na náhradu škody nebo jiné majetkové či nemajetkové újmy vzniklé porušením 
povinnosti, za niž byla sjednána smluvní pokuta.  

6.2.  V případě prodlení Objednatele s platbou po splatnosti faktury Zhotovitele, vzniká 
Zhotoviteli nárok na úhradu smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05 % z celkové výše faktury, a 
to za každý započatý den prodlení. V případě prodlení Zhotovitele s platbou faktury vystavené 
Objednatelem v souladu s čl. 5, odst. 5.5 této Smlouvy vzniká Objednateli nárok na úhradu 
smluvního úroku z prodlení ve výši 0,05 % z celkové výše faktury, a to za každý započatý den 
prodlení. 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

6 

6.3.  V případě nepravdivosti prohlášení dle čl. 3. odst. 3.5. nebo 3.7 této Smlouvy nebo v 
případě porušení závazku dle čl. 2 odst. 2.4. Smlouvy nebo čl. 7. odst. 7.2. a 7.3 této Smlouvy 
se Zhotovitel zavazuje zaplatit Objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní pokutu ve výši 
100 000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), čímž není dotčen případný nárok Objednatele 
vůči Zhotoviteli na náhradu škody nebo jiné majetkové či nemajetkové újmy vzniklé porušením 
povinnosti, za niž byla sjednána smluvní pokuta. 

6.4.  Smluvní pokuty uplatněné v souladu s tímto článkem Smlouvy jsou splatné do dvaceti 
(20) kalendářních dnů ode dne doručení faktury vystavené příslušnou Smluvní stranou druhé 
Smluvní straně, a to na účet uvedený v takové faktuře.  

6.5.  Ustanovení tohoto článku Smlouvy nezbavují Objednatele možnosti využít pro 
ochranu svých práv právní prostředky dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) o nekalé soutěži nebo dle 
speciálních právních předpisů upravujících práva duševního vlastnictví. 

6.6.  Zánik smluvního vztahu založeného touto Smlouvu se nedotýká platnosti a účinnosti 
tohoto článku 6. Smlouvy. 

6.7.  Smluvní strany prohlašují, že výše smluvních pokut dle této Smlouvy je přiměřená s 
přihlédnutím k významu a důležitosti povinnosti, na kterou se vztahuje. Uhrazením jakékoli 
smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany požadovat 
náhradu škody v plné výši. V případě snížení smluvní pokuty soudem zůstává Smluvní straně 
zachováno právo na náhradu škody ve výši, v jaké škoda převyšuje částku určenou soudem 
jako přiměřenou, a to bez jakéhokoliv dalšího omezení. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje 
dlužníka povinnosti splnit dluh smluvní pokutou utvrzený. 

 
7.   DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI 

7.1.  Zhotovitel bere na vědomí, že Ústecký kraj je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této Smlouvě obsažené, s 
výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašuje, 
že nic z obsahu této Smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za obchodní tajemství a souhlasí se 
zařazením textu této Smlouvy do veřejně volně přístupné elektronické databáze smluv 
Ústeckého kraje, včetně případných příloh. Zhotovitel je však povinen zachovávat mlčenlivost o 
všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této Smlouvy, ledaže by šlo o 
skutečnosti nepochybně obecně známé. Dále se povinnost mlčenlivosti nevztahuje na případy, 
kdy poskytnutí informací o skutečnostech ze Smlouvy vyplývajících ukládají obecně závazné 
právní předpisy. Povinnosti mlčenlivosti může Smluvní stranu zprostit pouze druhá Smluvní 
strana svým písemným prohlášením. Závazek Smluvních stran k zachování mlčenlivosti 
zůstává v platnosti i po zániku této Smlouvy. 

7.2.  Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv svá práva z této Smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. Zhotovitel dále není 
oprávněn jednostranně započítat své pohledávky proti pohledávkám Objednatele. 

7.3.  Zhotovitel prohlašuje a zaručuje se Objednateli, že Dílo ani žádná jeho dílčí část 
nebudou obsahovat skutečnosti, které mohou bez právního důvodu zasahovat do práv a 
oprávněných zájmů třetích osob nebo mohou být v rozporu s platným právním řádem a taktéž v 
rozporu s dobrými mravy, dobrými mravy hospodářské soutěže a že Dílo ani žádná jeho dílčí 
část nebude obsahovat skutečnosti, které by mohly zasáhnout do práv duševního vlastnictví 
třetích osob. Prohlášení a záruka dle předchozí věty se nevztahují na podklady, které se staly 
součástí Díla a které předal Objednatel Zhotoviteli, pokud Zhotovitel Objednatele na 
skutečnosti, které mohou způsobit nepravdivost či neplatnost prohlášení a záruk dle předchozí 
věty pro takové podklady upozornil a Objednatel na jejich použití trval. 

8.   UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

8.1. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit: 

a)    v případě neplnění povinností (porušení závazků) Zhotovitele podle této Smlouvy, pokud 
Zhotovitel nesjedná nápravu ani do deseti (10) kalendářních dnů od doručení písemné 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

7 

výzvy Objednatele s upozorněním na neplnění konkrétní povinnosti (porušení závazků); 
nebo 

b)    v případě, že z důvodu porušení povinnosti Zhotovitele hrozí nebo vzniká Objednateli 
škoda a Zhotovitel neprovede nápravu (tj. neodstraní hrozbu škody či nenahradí vzniklou 
škodu) bez zbytečného odkladu, a to bez ohledu na absenci předchozího upozornění  
ze strany Objednatele; nebo 

c)     v případě nepravdivosti prohlášení Zhotovitele uvedeného v čl. 3.5, 3.7 a 7.3 této 
Smlouvy nebo porušení povinností dle čl. 2 odst. 2.4. nebo čl. 7. odst. 7.2. a 7.3 Smlouvy; 
nebo 

d)    z jiných zákonných důvodů opravňujících Objednatele k odstoupení od této Smlouvy. 

8.2.  Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení Zhotoviteli. Odstoupení od Smlouvy 
nemá vliv na již Objednatelem nabytá licenční oprávnění dle čl. 3 této Smlouvy.  

8.3.  Žádná ze Smluvních stran není oprávněna odstoupit od této Smlouvy, vypovědět ji, či 
ji jinak jednostranně ukončit z jiných, než kogentních zákonných důvodů, nebo z důvodů 
výslovně uvedených v této Smlouvě. 

  

9.   ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
9.1  Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Záležitosti touto Smlouvou 
výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem. 

9.2  Tato Smlouva obsahuje veškerá ujednání Smluvních stran o jejím předmětu a 
nahrazuje veškerá předchozí písemná, e-mailová či ústní ujednání Smluvních stran v souvislosti 
s předmětem této Smlouvy. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této 
Smlouvy nemá charakter ustanovení podle § 1748 Občanského zákoníku a prohlašují, že není 
ani záměrem žádné ze Smluvních stran ve vztahu k jakémukoliv ustanovení této Smlouvy 
ustanovení § 1748 Občanského zákoníku uplatnit. 

9.3  Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti jejího 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“). Smluvní 
strany dále berou na vědomí, že tato Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. Dále platí, že nebude-li Smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího 
uzavření, bude od počátku zrušena. Tato Smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.  Smluvní strany sjednávají, že uveřejnění provede 
Objednatel.  

9.4.  Není-li dohodnuto jinak, veškerá podání, oznámení, návrhy, prohlášení či jiné úkony 
ve vztahu k některé ze Smluvních stran, které musí či mohou být učiněny v souvislosti s touto 
Smlouvou, mohou být zasílány prostřednictvím elektronické pošty, s výjimkou odstoupení, které 
musí být provedeno v písemné formě a musí být doručeno doporučeným dopisem na adresu 
příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 

9.5.  V případě, že se kterékoliv z ustanovení této Smlouvy ukáže být neplatným či 
neúčinným, nemá tato skutečnost vliv na platnost a účinnost této Smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují takovéto ustanovení nahradit ustanovením novým, platným a účinným, které bude 
svým významem nejblíže vystihovat záměr Smluvních stran. 

9.6.  Smluvní strany se zavazují veškeré spory vzniklé v souvislosti s plněním této Smlouvy 
řešit dohodou. Nebude-li tato dohoda možná, předloží věc kterákoliv ze Smluvních stran  
k rozhodnutí  soudu.  

9.7.  V souvislosti s plněním dle této Smlouvy vyžaduje případné vzdání se práva Smluvní 
stranou, dohoda Smluvních stran o převzetí dluhu, přistoupení k dluhu nebo prominutí dluhu 
vždy výslovný písemný projev vůle Smluvní strany. 

9.8.  Veškeré změny a doplnění této Smlouvy mohou být učiněny pouze písemnou formou 
jako její dodatky podepsané oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

9.9.  Smluvní strany prohlašují, že jim jakékoliv závazky vůči třetím osobám nebrání  
v uzavření této Smlouvy. 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

8 

9.10.  Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 Občanského 
zákoníku mezi sebou před uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato 
Smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

9.11. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb.  

9.12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou: 

Příloha č. 1 – Rámcový rozsah zakázky 

Příloha č. 2 – Harmonogram plnění smlouvy a termíny vyplácení dílčích částek  

odměny 

9.13.   Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, přičemž dva (2)   
obdrží Objednatel a jeden (1) Zhotovitel. 

9.14  Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a 
svobodnou vůli, je výsledkem vzájemných jednání a Smluvní strany měly možnost se k jejímu 
obsahu vyjádřit, rozumí obsahu a podmínkám této Smlouvy a mají zájem být jimi vázány, na 
důkaz toho připojují níže své podpisy. 

9.15    Objednatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. ….. ze dne xx.xx.2022. 

 

Objednatel      Zhotovitel 
 
V  Ústí nad Labem dne ____________    V ____________ dne ____________  
 
 
 
 
………………………………….    …………………………………. 
Ing. Jan Schiller      ____________  
hejtman Ústeckého kraje 

 

 

 

  



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

9 

 
Příloha č. 1 Smlouvy – Vymezení Díla  

 

RÁMCOVÝ ROZSAH ZAKÁZKY  
 

Celková hodnota zakázky činí 820 000 Kč + případné DPH, je-li vítěz soutěže plátcem DPH. Zakázka 

sestává z několika částí, pro rozložení platby celkové hodnoty zakázky v čase byly stanoveny dílčí 

odměny za jednotlivé fáze zakázky (viz. Harmonogram plnění v příloze č. 2 této Smlouvy). Součástí 

odměny je i zapracování připomínek k jednotlivým výstupům ze strany Objednatele. Grafický manuál 

se odevzdává v elektronické verzi bez dlouhých popisů k jednotlivým částem se zajištěním sdílení 

všech výstupů a nástrojů. Data budou zpracována pro další DTP zpracování a odevzdána v 

otevřených formátech programů Adobe InDesign či Adobe Illustrator či zdrojových formátech docx. 

pptx apod. Datové soubory musí umožňovat tisk ve vysoké kvalitě. Objednatel poskytne Zhotoviteli 

bezplatné úložiště pro předání elektronických výstupů smlouvy na úschovně Ústeckého kraje 

https://uschovna.kr-ustecky.cz/ . Pro archivní účely bude kompletní grafický manuál odevzdán 

Zhotovitelem také v 1 tištěném vyhotovení. 

 

ČÁSTI ZAKÁZKY A POLOŽKOVÝ ROZPIS JEJICH JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ: 

 

Část 1 –  Dopracování soutěžního návrhu 

Dopracování soutěžního návrhu do finálního konceptu vizuální identity Ústeckého kraje na základě 

doporučení poroty soutěže a aktivní komunikace s krajem. 

→ schůzka s tajemníkem poroty a zástupci Ústeckého kraje k předání doporučení k dopracování 

soutěžního návrhu 

→ zapracování doporučení a finalizace konceptu 

 

Část 2 – Představení nové vizuální identity a prioritní části zakázky 

Aktivní komunikace projektu směrem k zaměstnancům úřadu, příspěvkovým organizacím, široké 

veřejnosti i novinářům. 

→ vytvoření krátkého videa, které poutavě a názorně představí novou vizuální identitu Ústeckého 

kraje - k použití pro širokou komunikaci (na webu, FCB, IG, YTB) 

→ šablona pro prezentaci PowerPoint – návrh 2 variant s 5 typovými stranami, ukázka principu použití 

textu a obrazových materiálů 

→ elektronická pozvánka na akci – ukázka principu práce s pozvánkou na akci pořádanou krajem 

→ představení nové vizuální identity interně zaměstnancům KÚ formou osobní prezentace  

→ představení nové vizuální identity široké veřejnosti i médiím formou osobní prezentace na veřejném 

setkání  

→ aktivní zapojení do zodpovídání případných dotazů a komentářů, především online na sociálních 

sítích 

 

Část 3 – Úvod k manuálu 

→ principy, jak pracovat s manuálem 

→ stručné představení konceptu a principu fungování vizuální identity, z čeho vychází, slovní popis 
→ pravidla a způsob práce se systémem vizuální identity  
→ ukázka aplikací vizuální identity na tištěných materiálech 

→ ukázka aplikací vizuální identity na online materiálech 

→ ukázka použití loga a znaku kraje 

→ způsob vybírání obrazových detailů – podmínky a ukázky obrazové redakce  

  
Část 4 – Značka Ústeckého kraje a základní manuál loga 
 

Logo 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

10 

→ Varianty loga/logotypu Ústeckého kraje dle konceptu vizuální identity (základní značka a 

podznačky, architektura značek a podznaček), systém značek v případě práce s jednotlivými subjekty 

spadajícími pod kraj (jednotlivé příspěvkové organizace a krajské firmy, jednotlivé agendy úřadu) a 

popis práce s nimi. 

 

 Dále: 
→ čtvercová varianta loga, nejsou‐ li základní loga čtvercová (pro použití na sociálních sítích) 
→ černobílé/dvoubarevné a barevné varianty v pozitivu a negativu 
→ barevné varianty na různých podkladových plochách (pokud budou součástí řešení barevné 

varianty) 
→ rozměrová řada a minimální velikost loga, ochranná zóna 
→ provedení loga prostřednictvím různých technologických postupů (ražba, gravírování, pískování) 

→ logo v jazykových mutacích v anglickém jazyce („Ústí Region“) a jazyce německém („Region Ústí“) 

→ značka „Podpořeno Ústeckým krajem“ 

→ 2 pečetě  „Cena“ a „Záštita“ hejtmana Ústeckého kraje 

→ značka „Rodinné stříbro Ústeckého kraje“ 

 

Dále tyto podznačky: 
→ Krajská zdravotní a.s. a jednotlivé podznačky nemocnic spadajících pod Krajskou zdravotní 

→ Regionální muzeum Teplice 

→ Správa a údržba silnic 
 

Písmo 

→ základní písmo 

→ doplňkové písmo (písma pro operační systémy Windows a Mac s volnou licencí) 
→ doporučená sazba, způsoby zvýrazňování a min. 2 úrovně nadpisu 
→ příklady použití pro několik reálných výstupů (serifový i bezserifový font, oba s volnou licencí a 

dobrou implementací češtiny - slitky atd.) 

 

Barevnost 

→ základní barvy loga a jednotného vizuálního stylu 

→ doplňkové barvy jednotného vizuálního stylu 

 

Část 5 – Koncepce vizuální identity Ústeckého kraje – vzorové aplikace 
 

Interní grafické výstupy Krajského úřadu 

→ tisková zpráva – ukázka sazby s obrazovým materiálem 

→ dopisní obálky ve 2 rozměrech (A4 a DL) 
→ hlavičkový papír – otevřené šablony pro dokument Word v barevné i černobílé variantě 
→ vizitky – vzor vizitky hejtmana a zaměstnance KÚ 

→ šablona pro dokument Word (2 varianty úředního formuláře) 

→ šablona pro prezentaci PowerPoint – 2 varianty s 5 typovými stranami 
→ e-mailový podpis (designové řešení) 

→ desky A4 

→ karta zaměstnance / návštěvníka úřadu 

→ výroční zpráva – ukázka sazby s obrazovým materiálem, šablona pro Word (obálka a 2 dvoustrany) 

→ šablona zpravodaje pro obce -– ukázka sazby s obrazovým materiálem (obálka a 2 dvoustrany) 

 

Externí grafické výstupy Krajského úřadu 
→ plakát – ukázka principu práce s plakátem a jeho variability na 2 až 5 příkladech plakátů pro 

kulturní, vzdělávací, sportovní a další akce pořádané či zaštítěné krajem (bude upřesněno při podpisu 

smlouvy) v rozměrech B1, A3 a CLV včetně vytvoření šablon 



  ÚSTECKÝ KRAJ 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

11 

→ leták – ukázka práce s letákem a jeho variability na 2 až 5 příkladech letáků pro informační účely 

KÚ (bude upřesněno při podpisu smlouvy) ve formátech DL a A5 včetně vytvoření šablon 
→ tištěná pozvánka na akci – ukázka principu práce s pozvánkou na akci pořádanou KÚ ve formátu 

A5 oboustranná a A5 rozkládací 
→ elektronická pozvánka na akci – ukázka principu práce s pozvánkou na akci pořádanou KÚ 
→ grafika pro sociální sítě – profilová a úvodní fotka, návrh templatu jednotné vizuální komunikace 

(FB, Instagram, Twitter, YT) 

→ spolupráce na redesignu vstupu do budov KÚ s přizvaným architektem (upřesněno při podpisu 

smlouvy) 

→ ukázka práce s nástěnkami umístěnými v budově KÚ na 2 příkladech 

→ cedule pro označení mateřských škol, gymnázií, středních a vyšších odborných škol, dětských 

domovů, domu pro seniory Šluknov a dalších sociálních zařízení (jak je uvedeno na str.16 těchto 

pravidel soutěže) 

      
Část 6 – Merchandising 
→ branding 5 standardních produktů – ukázka na těchto příkladech – tužka, sportovní tričko a látková 

taška a 2 další produkty, které realizátor nové vizuální identity vybere ve spolupráci s krajem 

 

Část 7 – Web + mobilní verze 

→ vzhled webu úřadu www.kr-ustecky.cz bez navrhování struktury webu (převléknutí stávající šablony 

do nového vizuálu a změna barevnosti šablony dle vizuálu) – ukázka na příkladu homepage a 2 

podstránek 

 

Část 8 – Implementace a konzultace 

Implementace v rozsahu 150 hodin spočívající v těchto činnostech:  
→ zaškolení odpovědných pracovníků, interních grafiků a dalších osob pracujících s manuálem 
→ vytvoření profilu a uložení šablon do cloudového úložiště / interní sítě dle zvoleného řešení 

→ dále management zakázky a práce nespecifikované v rámcovém manuálu  

→ art directing následných výstupů interními grafiky Ústeckého kraje 

→ případné konzultace v rámci provádění díla jsou zahrnuty v ceně díla 

 

Konzultace pro příspěvkové organizace, do kterých se v 1.fázi promítne nová vizuální identita. 

→ Regionální muzeum Teplice (10 hodin ze 150) 

→ Krajská zdravotní a.s. (20 hodin ze 150) 

→ Správa a údržba silnic Ústeckého kraje  (10 hodin ze 150) 

→ případné konzultace s dalšími subjekty  

 

Implementací za Vyhlašovatele bude zodpovědný Bc. Jan Nový – novy.j@kr-ustecky.cz a Mgr. et Mgr. 

Magdalena Fraňková – frankova.m@kr-ustecky.cz. 

 

Součástí zakázky je i zapracování připomínek k jednotlivým výstupům ze strany Objednatele. Pokud v 

průběhu projektu dojde k dílčím změnám v povaze jednotlivých výstupů, mohou být po společné 

dohodě Objednatele a Zhotovitele Díla zaměněny/nahrazeny za výstup jiný v adekvátním rozsahu. 

 

 

 

 

 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo centrálního zadavatele: 22/SMLxxxx 
Číslo pověřujícího zadavatele:  
 
 

SMLOUVA 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání  

 

 
uzavřená dle ustanovení  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  ve znění 
pozdějších předpisů, a ustanovení § 9 odst. 1 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZZVZ) 

Smluvní strany 

Centrální zadavatel  
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
Pověřující zadavatel 
účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu: 
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU 
 

 

bod 4.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 009/45R/2022



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a pověřujících zadavatelů v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky 
na služby: 
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje - 
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání. 

2. Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele  k provedení zadávacího 
řízení podle § 9 odst. 1 písmeno a) ZZVZ veřejné zakázky uvedené v bodě 1 tohoto 
článku, jakož i úprava postupu při centralizovaném zadání veřejné zakázky. Bližší 
specifikace poptávaných služeb pověřujícími zadavateli (počty zaměstnanců) je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. a) ZZVZ  plnit funkci centrálního 
zadavatele následující veřejné zakázky na služby: 

- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje - 
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání a tyto služby pořídí ve 
prospěch všech pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném zadávacími podmínkami 
na tuto veřejnou zakázku. Centrální zadavatel je v rámci centrálního zadávání oprávněn 
pořídit plnění i pro vlastní potřebu. Pověřující zadavatelé tímto výslovně uvádějí, že 
centrální zadavatel je oprávněn stanovit veškeré zadávací podmínky pro předmětnou 
veřejnou zakázku zcela sám, bez povinnosti jakkoliv takové zadávací podmínky 
konzultovat, projednávat či nechat odsouhlasit s jednotlivými pověřujícími zadavateli. 
Smlouvy s vybraným dodavatelem budou uzavřeny na dobu 36 měsíců s účinností od 
1.1.2023. Centrální zadavatel bude při zadávání veřejné zakázky postupovat podle 
platné právní úpravy ZZVZ.  

2. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřující zadavatele navenek vůči třetím 
osobám a informačnímu systému je centrální zadavatel. 

3. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu ZZVZ 
v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný 
průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady a odpovědnost z porušení uvedeného 
zákona.  

4. Pověřující zadavatel je zejména povinen: 

a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 
na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, 

b) ve lhůtě stanovené centrálním zadavatelem sdělit veškeré skutečnosti, které si 
centrální zadavatel vyžádal a  jsou nezbytné k zajištění zadávacího řízení 

c) uhradit ostatním účastníkům této smlouvy případnou škodu, která vznikne jako 
důsledek jeho jednání v rozporu s touto smlouvou. 

  

 

 

 



 

strana 3 / 4 

 

 

III. 
Doba trvání smlouvy  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smlouvy s vybraným 
dodavatelem ve prospěch pověřujících zadavatelů.  

   

IV. 

Náklady řízení 

1. Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání 
veřejných zakázek na služby:  
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje - 
zabezpečení v roli autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání, ponese centrální 
zadavatel. Smlouva se uzavírá jako bezúplatná, centrálnímu zadavateli za činnost 
nepřísluší odměna. 

 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

2. Znění této smlouvy obdrží každý pověřující zadavatel. Originál smlouvy obdrží centrální 
zadavatel.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Centrální zadavatel 
vyrozumí všechny pověřující zadavatele o dni, kdy smlouva nabyla účinnosti. 

4. Centrální zadavatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č…….. ze dne ………… 

5. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ...…..2022                        Místo, datum a podpis pověřujícího 
zadavatele  - viz. příloha č. 1 

 

 

……………………………………………………            

        centrální zadavatel                                                     
            Ústecký kraj                             
            Ing. Jan Schiller 
     hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 



 

strana 4 / 4 

Příloha č. 1  

Smlouvy o společném postupu  

zadavatelů při centralizovaném zadávání  

 

 

Označení pověřujícího zadavatele 

 
Název:   
Sídlo :  
Zastoupený :  
Kontaktní osoba :  
E-mail/telefon :  
IČO :  
DIČ :  
Bank. spojení :  
Číslo účtu            : 
 
Specifikace poptávaných služeb: 
 
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám vykonávajícím 
činnost škol a školských zařízení v působnosti Ústeckého kraje - zabezpečení v roli 
autorizovaného prodejce pro oblast vzdělávání 
 
Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, které je tato příloha nedílnou součástí. 
 
 
Pověřující zadavatel vyčíslil počet zaměstnanců školy, kteří používají  ICT ke své práci  
 
podle metodiky Education Qualified User (EQU) na :………………………… 
 
(vyplní pověřující zadavatel) 
 
 
 
V ………………………. dne ………..2022                          
 
 
 
 …………………………….. 
podpis statutárního zástupce  
pověřujícího zadavatele 
 
 
 
 
 

 



 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo centrálního zadavatele: 22/SMLxxxx 
Číslo pověřujícího zadavatele:  
 
 

SMLOUVA 
o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání  

 

 
uzavřená dle ustanovení  § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  ve znění 
pozdějších předpisů, a ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (ZZVZ) 

Smluvní strany 

Centrální zadavatel  
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Jan Jelínek, vedoucí odboru informatiky a organizačních věcí 
E-mail/telefon: jelinek.j@kr-ustecky.cz  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
Pověřující zadavatel 
účastníci smlouvy na straně pověřujícího zadavatele jsou uvedeni v příloze č. 1 této 
smlouvy se specifikací v níže uvedeném rozsahu: 
Název:   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU 
 

 

bod 4.6 priloha 2.pdf k usnesení č. 009/45R/2022



 

strana 2 / 4 

I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele 
a pověřujících zadavatelů v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky 
na služby: 
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení na území Ústeckého kraje (příspěvkové 
organizace, jejímž zřizovatelem není Ústecký kraj). 

2. Účelem této smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele  k provedení zadávacího 
řízení podle § 9 odst. 1 písmeno b) ZZVZ veřejné zakázky uvedené v bodě 1 tohoto 
článku, jakož i úprava postupu při centralizovaném zadání veřejné zakázky. Bližší 
specifikace poptávaných služeb pověřujícími zadavateli (počty zaměstnanců) je uvedena 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

II. 
Práva a povinnosti smluvních stran při centralizovaném zadávání 

1. Smluvní strany se dohodly, že Ústecký kraj se sídlem  Velká Hradební 3118/48, Ústí nad 
Labem, bude ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ  plnit funkci centrálního 
zadavatele následující veřejné zakázky na služby: 

- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution 
a poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení na území Ústeckého kraje (příspěvkové 
organizace, jejímž zřizovatelem není Ústecký kraj). 
Tyto služby pořídí ve prospěch všech pověřujících zadavatelů v rozsahu vymezeném 
zadávacími podmínkami na tuto veřejnou zakázku. Centrální zadavatel je v rámci 
centrálního zadávání oprávněn pořídit plnění i pro vlastní potřebu. Pověřující zadavatelé 
tímto výslovně uvádějí, že centrální zadavatel je oprávněn stanovit veškeré zadávací 
podmínky pro předmětnou veřejnou zakázku zcela sám, bez povinnosti jakkoliv takové 
zadávací podmínky konzultovat, projednávat či nechat odsouhlasit s jednotlivými 
pověřujícími zadavateli. Smlouvy s vybraným dodavatelem budou uzavřeny na dobu 36 
měsíců s účinností od 1.1.2023. Centrální zadavatel bude při zadávání veřejné zakázky 
postupovat podle platné právní úpravy ZZVZ.  

2. Zadavatelem, který je pověřen vystupovat za pověřující zadavatele navenek vůči třetím 
osobám a informačnímu systému, je centrální zadavatel. 

2.1 Příspěvková organizace, jejímž zřizovatelem není Ústecký kraj, která pověřuje 
Centrálního zadavatele vystupovat navenek vůči třetím osobám a informačnímu 
systému, je pověřující zadavatel. 

3. Smluvní strany berou na vědomí skutečnost, že zadavatelskou činnost ve smyslu ZZVZ 
v tomto zadávacím řízení vykonává centrální zadavatel, který odpovídá za zákonný 
průběh zadávacího řízení a nese veškeré náklady a odpovědnost z porušení uvedeného 
zákona.  

4. Pověřující zadavatel je zejména povinen: 

a) informovat centrálního zadavatele o všech podstatných skutečnostech majících vliv 
na průběh zadávacího řízení a jeho zákonnost, 

b) ve lhůtě stanovené centrálním zadavatelem sdělit veškeré skutečnosti, které si 
centrální zadavatel vyžádal a  jsou nezbytné k zajištění zadávacího řízení 

c) uhradit ostatním účastníkům této smlouvy případnou škodu, která vznikne jako 
důsledek jeho jednání v rozporu s touto smlouvou. 



 

strana 3 / 4 

5. Každý z pověřujících zadavatelů uzavře kupní smlouvu na poskytování užívacích práv 
("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci 
licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a poskytování dalších 
služeb spojených s využitím licencí s vybraným dodavatelem. 
  

 

III. 
Doba trvání smlouvy  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne účinnosti této smlouvy do doby 
dosažení účelu, pro který byla uzavřena, tj. do doby uzavření smluv s vybraným 
dodavatelem. 

   

IV. 

Náklady řízení 

1. Veškeré náklady spojené s realizací zadávacího řízení formou centralizovaného zadání 
veřejných zakázek na služby:  
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám 
vykonávajícím činnost škol a školských zařízení na území Ústeckého kraje (příspěvkové 
organizace, jejímž zřizovatelem není Ústecký kraj) ponese centrální zadavatel. Smlouva 
se uzavírá jako bezúplatná, centrálnímu zadavateli za činnost nepřísluší odměna. 
 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

2. Znění této smlouvy obdrží každý pověřující zadavatel. Originál smlouvy obdrží centrální 
zadavatel.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Centrální zadavatel 
vyrozumí všechny pověřující zadavatele o dni, kdy smlouva nabyla účinnosti. 

4. Centrální zadavatel potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje usnesením č…….. ze dne ………… 

5. Příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ...…..2022                        Místo, datum a podpis pověřujícího 
zadavatele  - viz. příloha č. 1 

 

 

……………………………………………………            

        centrální zadavatel                                                     
            Ústecký kraj                             
            Ing. Jan Schiller 
     hejtman Ústeckého kraje 
 



 

strana 4 / 4 

 
 

Příloha č. 1  

Smlouvy o společném postupu  

zadavatelů při centralizovaném zadávání  

 

Označení pověřujícího zadavatele 

 
Název:   
Sídlo :  
Zastoupený :  
Kontaktní osoba :  
E-mail/telefon :  
IČO :  
DIČ :  
Bank. spojení :  
Číslo účtu            : 
 
Specifikace poptávaných služeb: 
 
- poskytování užívacích práv ("Licencí") k programovým produktům společnosti Microsoft 
Corporation v rámci licenčního programu Microsoft Enrollment for Education Solution a 
poskytování dalších služeb spojených s využitím licencí právnickým osobám vykonávajícím 
činnost škol a školských zařízení na území Ústeckého kraje (příspěvkové organizace, jejímž 
zřizovatelem není Ústecký kraj). 
 
Pověřující zadavatel souhlasí s ujednáním smlouvy, které je tato příloha nedílnou součástí. 
 
 
Pověřující zadavatel vyčíslil počet zaměstnanců školy, kteří používají  ICT ke své práci  
 
podle metodiky Education Qualified User (EQU) na :………………………… 
 
(vyplní pověřující zadavatel) 
 
 
 
V ………………………. dne ………..2022                          
 
 
 
 …………………………….. 
podpis statutárního zástupce  
pověřujícího zadavatele 
 
 
 
 

 



POŘ. JMÉNO NOMINOVANÉHO ZAŘAZENÍ NAVRHOVATEL ZDŮVODNĚNÍ NÁVRHU VYJÁDŘENÍ

1 Jaroslav Máček Fyzická osoba (Karlovarský kraj) HZS ÚK, ÚO Žatec
Druhý den po ničivé bouři ve Stebně v červnu 2021 přijel pan Máček na místo události a okamžitě se se svou technikou zapojil do odklízecích 

prací a pomáhal hasičům s rizikovým kácením stromů. Svou pomocí v obci Stebno strávil 5 dní. 

nedoporučujeme; doporučujeme udělit 

Medaili hejtmana ÚK

2 nprap. Jindřich Ledvina HZS ÚK, ÚO Litoměřice HZS ÚK, ÚO Litoměřice

Jmenovaný nastoupil k Hasičskému záchrannému sboru ČR v roce 2000, na PS Litoměřice jako strojník. Od roku 2009 vykonává funkci velitele 

družstva, aktuálně na směně A PS Litoměřice. Je držitelem mnoha odborných kurzů. V současnosti vykonává funkci lektora Flashover. Své 

teoretické znalosti a praktické zkušenosti předává nejen svým kolegům, ale také v rámci pravidelné odborné přípravy i členům JSDHO obcí 

okresu Litoměřice. Velmi aktivně se podílel na likvidaci následků ničivých povodní na území Litoměřicka v roce 2002, 2006 a 2013. V letech 

2018 - 2020 se aktivně podílel na likvidaci série požárů skládky SONO. Nprap. Jindřich Ledvina je morální autoritou a vzorem pro mnoho 

svých podřízených. 

nedoporučujeme

3 Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Kryry JSDH Kryry HZS ÚK, ÚO Žatec

Jednotka sboru dobrovolných hasičů obce Kryry byla na místě postiženém extrémní bouří v obci Stebno od prvotního nahlášení události až 

do úplného ukončení. Jednotka a její členové na místě události strávili přibližně 14 dní a pomáhali občanům v nouzi na úkor svého volného 

času.  

doporučujeme

4 Karel Spurný, ml. JSDH Kryry HZS ÚK, ÚO Žatec nedoporučujeme

5 Petr Hájek JSDH Kryry HZS ÚK, ÚO Žatec nedoporučujeme

6 Václav Braniš JSDH Očihov HZS ÚK, ÚO Žatec nedoporučujeme

7 Michal Šafus JSDH Varnsdorf HZS ÚK

Pan Michal Šafus se aktivně zajímá o fotografování techniky a především zásahů složek IZS s hlavním zaměřením na hasiče. Jeho fotografie 

vykazují vysoký stupeň kvality, autentičnosti a dramatičnosti. Jeho fotografie věrně zachycují těžkou práci hasičů přímo v zásahu. Autor umí 

výborně zachytit dynamiku zásahu a zároveň velmi citlivě přistupovat k zachraňovaným zraněným osobám a ctít jejich osobní zónu při 

následném zveřejňování fotografií. Pomáhá tak propagovat činnost složek IZS Ústeckého kraje. Od r. 2007 propaguje práci profesionálních a 

dobrovolných jednotek hasičů ve Varnsdorfu a Šluknovském výběžku; od roku 2008 jako redaktor, fotograf a webmaster největšího 

hasičského serveru v ČR www.pozary.cz; dokumentuje hasičskou techniku a zbrojnice nejen v ÚK; v letech 2016 - 19 spolupracoval se 

složkami IZS jako fotograf na propagaci projektu "Hasiči pro školy"; po dobu 15 let aktivně a zjištěně postupuje své fotografie ze zásahů 

složek IZS vyšetřovatelům a tiskovým mluvčím ke zveřejnění. 

nedoporučujeme

8 Pavel Mošner JSDH Jílové HZS ÚK, ÚO Děčín

Za příkladné plnění povinností velitele JSDH obce Jílové, dále za dlouhodobou dobrovolnou činnost a účinnou spolupráci, kterou se výrazně 

zasloužil o rozvoj Integrovaného záchranného systému. Je členem JSDH obce Jílové od r. 1995. V průběhu členství v jednotce absolvoval řadu 

odborných a doplňkových kurzů, což vypovídá o jeho zájmu zvyšovat si odborné znalosti a být tak použitelný v mnoha činnostech a oblastech 

záchranných a likvidačních prací. Pro dobré výsledky byl jmenován do funkce velitele jednotky dobrovolných hasičů obce Jílové dnem 28. 

ledna 2003 a tuto funkci vykonává doposud. Úroveň praktických zkušeností je, s ohledem na délku výkonu služby a stanovenou funkci, do 

které byl obcí jmenován, na vysoké úrovni. Při činnostech v operačním i organizačním řízení dosahuje velmi dobrých výsledků. Je samostatný 

ve výkonu služby, rozkazy a pokyny svých nadřízených plní přesně a zodpovědně. Jeho morální vlastnosti jsou velice dobré. Podílel se na 

záchraně osob, zvířat a majetku v souvislosti s živelnými pohromami (povodně 2002, 2006, 2010, 2013 a 2018,  požár národního parku 

2006).  

nedoporučujeme

9 por. Bc. Pavel Pech HZS ÚK, ÚO Litoměřice HZS ÚK, ÚO Litoměřice

Por. Bc. Pavel Pech nastoupil k HZS Ústeckého kraje v roce 2010 na pozici  vrchní inspektor - technik chemické a technické služby. V rámci 

svého působení u HZS se významným způsobem podílel na rozvoji odborné přípravy pro příslušníky zejména tvorbou koncepčních a školících 

materiálů z oblasti detekce nebezpečných látek, dekontaminace hasičů apod. Svým mimořádně aktivním přístupem k výkonu služby vytvořil 

pro potřeby Územního odboru Litoměřice mnoho praktických pomůcek pro provádění odborné přípravy hasičů, zejména stavbu cvičného 

polygonu simulujícího reálný zásah v bytě, cisternový trenažér na výcvik s nebezpečnými látkami. Je instruktorem práce na divoké vodě. V 

rámci ÚO Litoměřice vykonává činnost fotografa, který svými fotografiemi ze zásahů a života hasičů propaguje tuto práci na veřejnosti. Jeho 

fotografie jsou mnohdy základem pro informační a propagační materiály HZS ČR a jsou často převzaty i informačními médii. Jmenovaný je 

členem stálého štábu velitele zásahu, kde uplatňuje odborné znalosti a praktické dovednosti, pravidelně vykonává stáž v jednotce, kde se 

aktivně účastní zásahové činnosti. Jmenovaný se aktivně podílel na likvidaci následků povodní v okrese Litoměřice v roce 2013. Dále se 

podílel na likvidaci požárů skládky SONO v letech 2018 - 2020. 

nedoporučujeme

10 Dagmar Sejková KŘP ÚK
KŘP ÚK, 2.Odd obecné 

kriminality Rumburk

Jmenovaná policistka spolu s kolegou Františkem Chlubnou si dne 9. 2. 2021 v rámci denní služby příkladně plnili své služební povinnosti, 

když včasnými příjezdem a včasně započatou resuscitací a masáží srdce až do příjezdu RZS zachránili v Krásné Lípě - Vlčí Hora život osobě, 

která utrpěla infarkt a došlo k zástavě srdce. 

nedoporučujeme

Nominace na udělení Záslužné medaile Ústeckého kraje za rok 2021

Dne 25. 6. 2021 se členové jednotek SDH Kryry Petr Hájek, Karel Spurný a SDH Očihov Václav Braniš po odstranění nebezpečného stavu u 

objektu ve středu obce přemisťovali na další místo zásahu v obci Stebno. U č.p. 115 si všimli u rozvaděče elektrického proudu klepající se 

osobu - zaměstnance odborné firmy, který měl ruku v rozvaděči a zjevně byl zasažen elektrickým proudem. Duchapřítomně vzali z vozidla 

servisní firmy izolační tyč, pomocí níž osobu odtáhli od rozvaděče a následně Václav Braniš zavolal zdravotní záchrannou službu. Svým 

rychlým, rozhodným a odvážným jednáním bezpochyby zachránili lidský život. 

bod 4.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/45R/2022



11 prap. Bc. David Aschenbrenner KŘP ÚK, ÚO Teplice
KŘP ÚK, oddělení OOP 

Bílina

Za příkladné plnění služebních povinností v souvislosti se záchranou lidského života, ke kterému došlo dne 29. 9. 2021 v katastru města 

Bílina. Výše jmenovaný policista dne 29. 9. 2021 v době kolem 21:50 hodin v Bílině, okr. Teplice, poblíž vlakového nádraží, v rámci běžného 

výkonu služby, na podkladě oznámení o podezřelém chování osoby mužského pohlaví, po příjezdu na místo události a po prvotním zjištění o 

realizovaném sebevražedném pokusu, bezprostředně učinil kroky k zajištění životních funkcí této osoby (uvolnění kabelu z krku, uvedení do 

stabilizované polohy, vyžádání RZS), v důsledku čehož došlo k plnému obnovení životních funkcí a k zajištění odborného lékařského ošetření 

s následnou hospitalizací.

nedoporučujeme

12 nprap. Zdeněk Dyškant KŘP ÚK, odbor cizinecké policie
KŘP ÚK, odbor 

cizinecké policie

Pan nprap. Zdeněk Dyškant nastoupil v roce 1989 do služebního poměru k PČR a po absolvování základní odborné přípravy působil na 

Referátu cizinecké police v Děčíně. Od roku 1995 do 2007 vykonával na uvedeném referátu dozorčího směny. Poté byl v rámci reorganizace 

cizinecké policie zařazen jako vedoucí směny na Inspektorát cizinecké policie v Petrovicích. Po další reorganizaci v roce 2010 byl zařazen na 

Oddělení pobytových kontrol, pátrání a eskort při OCP v Ústí nad Labem, kde slouží dodnes. Od svého zařazení na Oddělení pobytových 

kontrol, pátrání a eskort v Ústí nad Labem zpracovává ta nejsložitější správní řízení. Má dokonalý přehled o právních předpisech, aktuální 

judikatuře a novinkách v rozhodovací činnosti soudů, doplněný o samostudium. Jím vydaná rozhodnutí o správním vyhoštění dosahují 

mimořádné kvality a obstojí i v rámci řádných i mimořádných opravných prostředků. Tato vysoká odbornost, která spočívá zejména v 

dokonalé znalosti cizineckého práva, je z jeho strany aplikována do nových postupů v rámci policejní praxe. Svými odbornými znalostmi tak 

převyšuje ostatní policisty. V případě potřeby se podílí na zajištění dozorčí služby na odboru cizinecké policie KŘP ÚK, kde uplatňuje i své 

dobré organizační schopnosti. Jméno Zdeňka Dyškanta je dnes již neodmyslitelně spjato s cizineckou policií, které zasvětil celý svůj profesní 

život. Svým přístupem k práci, ochotou poradit, obrovskou pílí a odbornými znalostmi posunul rovněž výchovu mladých policistů o krok 

vpřed. Jeho přímé výchovné působení na mladé a méně zkušené policisty, mnohdy vybavené pouze útržkovitými teoretickými znalostmi, se 

projevuje zejména v prohlubování jejich teoretických znalostí s následnou aplikací do výkonu služby a do činností z oblasti správního řízení. 

Je ochoten plnit úkoly i nad rámec základní doby služby. Za více jak 33 let služby u PČR nebyl nikdy spojován s podezřelými kauzami a jeho 

rozhodnutí nikdy nebyla zpochybňována. Jeho činnost charakterizuje odbornost, slušnost, kolegiálnost a neúplatnost. Jeho vystupování na 

veřejnosti, jednání s kolegy je korektní, přímé, klidné při dodržování zásad služební zdvořilosti. Vzhledem k teoretickým a praktickým 

znalostem a způsobu jednání má u policistů přirozenou autoritu.

doporučujeme

13 František Chlubna KŘP ÚK
KŘP ÚK, 2.Odd obecné 

kriminality Rumburk

Jmenovaný policista spolu s kolegyní Dagmar Sejkovou si dne 9. 2. 2021 v rámci denní služby příkladně plnili své služební povinnosti, když 

včasnými příjezdem a včasně započatou resuscitací a masáží srdce až do příjezdu RZS zachránili v Krásné Lípě - Vlčí Hora život osobě, která 

utrpěla infarkt a došlo k zástavě srdce. 

nedoporučujeme

14 pprap. Jakub Rašín KŘP ÚK, Speciální pořádková jednotka
KŘP ÚK, 1. oddělení 

SPJ ÚL

Jmenovaný se v přímém výkonu služby dne 31. 12. 2021 v Ústí nad Labem v ulici Jindřicha Plachty podílel významnou měrou na poskytování 

první pomoci osobě, kterou hlídka nalezla na místě ležet v bezvědomí. Jmenovaný se díky rychlému zásahu a získaným znalostem a 

dovednostem společně s dalšími členy hlídky podílel na navrácení životních funkcí osobě v bezvědomí a udržování při životě do příjezdu ZZS. 

nedoporučujeme

15 kpt. Mgr. Jan Sajvera KŘP ÚK
KŘP ÚK, odbor obecné 

kriminality

Dne 1. 3. 2021 kolem 19:20, bezprostředně po odchodu ze zaměstnání, se kpt. Mgr. Tomáš Kohout a kpt. Mgr. Jan Sajvera stali v blízkosti OC 

Fórum svědky protiprávního jednání, kdy došlo k napadení bezdomovce ze strany kolemjdoucího. Pachatel napadení z místa utekl a 

napadený upadl do bezvědomí. Policisté poskytli osobě v bezvědomí první pomoc, přivolali RZS a vyčkali na příjezd policie.

doporučujeme

16 npor. Jan Soustružník KŘP ÚK, ÚO Děčín KŘP ÚK, ÚO Děčín

Nprap. Jan Soustružník je ve služebním poměru příslušníka Policie ČR od roku 1983. Do roku 1986 pracoval u PČR MO Stromovka a Letná v 

Praze. Od roku 1986 do roku 1994 sloužil na OOP Děčín - Podmokly. Od té doby celou svoji služební kariéru prožil v rámci zařazení v Děčíně. 

Po krátkém působení v pořádkové policii nastoupil na Okresní úřad vyšetřování Děčín, a následně po reorganizaci pokračoval ve službě na 

Službě kriminální policie a vyšetřování při ÚO Děčín a této problematice se věnuje do současné doby. Patří mezi nejzkušenější vyšetřovatele 

Ústeckého kraje, který nikdy neusiloval o zařazení do krajských nebo republikových útvarů, kde ovšem slouží mnoho jeho bývalých kolegů, 

kterým jmenovaný byl vždy nápomocen příkladem a radou. Své poslání vidí v klasické práci vyšetřovatele při odhalování trestné činnosti v 

působnosti územního odboru. V současné době se pak soustředí na předávání zkušeností začínajícím vyšetřovatelům, kdy letošní rok si vzal 

za své, do data svého odchodu zaučit kolegu, který nastoupil na SKPV Děčín tzv. bočním vstupem. Pro ostatní policisty je výrazným příkladem 

svědomitého přístupu k výkonu služby, klidného vystupování, věcného hodnocení důkazů a důsledného prověřování všech okolností 

rozhodných pro posouzení a zadokumentování věcí. Je příkladem policisty, který dokáže přidělený případ završit procesním způsobem a 

předat spis podáním obžaloby na příslušné Okresní státní zastupitelství. Nprap. Jan Soustružník je vzorem pro příslušníky, neboť dokazuje 

věrnost svému povolání. Dokazuje, že i po necelých 40 odsloužených letech služby může být policista velmi odborně zdatný, rozhodný při 

řešení situací a neztrácí elán a snahu hledat cesty k lepším výsledkům. Jak již bylo řečeno, v rámci celého ÚO Děčín je uznávanou osobností, 

který je ochoten vždy a každému pomoci a poradit. V letošním roce 2022 dosáhne na významné životní jubileum, kdy dosáhne věku 65 let a 

musí díky tomu ukončit služební poměr u PČR odchodem do zaslouženého důchodu. 

doporučujeme

17 pprap. Jiří Kinter KŘP ÚK, Speciální pořádková jednotka
KŘP ÚK, 1. oddělení 

SPJ ÚL

Jmenovaný se v přímém výkonu služby dne 31. 12. 2021 v Ústí nad Labem v ulici Jindřicha Plachty podílel významnou měrou na poskytování 

první pomoci osobě, kterou hlídka nalezla na místě ležet v bezvědomí. Jmenovaný se díky rychlému zásahu a získaným znalostem a 

dovednostem společně s dalšími členy hlídky podílel na navrácení životních funkcí osobě v bezvědomí a udržování při životě do příjezdu ZZS. 

nedoporučujeme

18 nprap. Jiří Semrád KŘP ÚK
KŘP ÚK, Zásahová 

jednotka

Jmenovaný je u PČR od roku 1998 a z toho slouží od roku 2008 na Zásahové jednotce KŘP ÚK. Je zařazen na funkci instruktora práce ve 

výškách. V rámci své specializace spolupracuje s leteckou záchrannou službou Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem. Za dobu své činnosti 

na zásahové jednotce se podílel na desítkách zásahů proti nebezpečným pachatelům a s tím související ochraně zdraví a majetku občanů. 

udělena Záslužná medaile ÚK v roce 

2012; nedoporučujeme



19 por. Bc. Karel Kaftan KŘP ÚK KŘP ÚK, ÚO Most

Za záchranu života, ke které došlo dne 11. 9.2021 okolo 03.00h, kdy jmenovaný uslyšel v místě bydliště volání o pomoc z koryta blízkého 

potoka. Nato společně se sousedy zorganizoval záchrannou akci, kdy po velmi komplikované spolupráci vytáhli z prudkého proudu potoka 

silně podchlazeného a téměř bezvládného muže, kterému poskytovali první pomoc do příjezdu záchranářů. Dle jejich sdělení byl muž ve 

velmi vážném stavu, extrémně podchlazený a jen včasnou záchranou a poskytnutím první pomoci nedošlo k celkovému selhání jeho 

životních funkcí. Navržený policista se tak mimořádným výkonem v době mimo službu zasloužil o účinné zvládnutí zásahu. 

doporučujeme

20 npor. Zdeněk Kaiser KŘP ÚK KŘP ÚK, ÚO Chomutov

Npor. Zdeněk Kaiser je ve služebním poměru od roku 1998. Npor. Kaiser Zdeněk ve svých služebních začátcích sloužil u pořádkové policie, 

zejména na OOP Jirkova a to až do 30. 11. 2006. Zde přes svou chuť dělat, a také přes znalost místa, osob a prostředí přesvědčil o svých 

schopnostech a znalostech, a byl ustanoven k 1. 12. 2006 na pozici komisaře Služby kriminální policie a vyšetřování 2. OOK Chomutov- 

operativa Chomutov. Zde se věnoval objasňování zejména majetkové a násilné trestné činnosti. Jedná se o policistu, který prací žije i mimo 

svou pracovní dobu a i proto dosahuje dlouhodobě nadstandartních výsledků. Práce je mu od začátku velkým koníčkem a posláním. Mezi 

skvosty ve vitríně jeho služebních úspěchů patří zásadní podíl na objasnění případu vraždy dvou lidí v Jirkově ze dne 18. 2. 2017, kdy došlo ze 

strany pachatele k zapálení dveří bytu, kde následně uhořeli dva lidé - otec se synem. Dne 1. 6. 2019 byl ustanoven na místo vedoucího 2. 

OOK SKPV Chomutov, kde dodnes „šéfuje" kriminalistům obecné kriminality SKPV Chomutov. Zkušenosti a znalosti npor. Zdeňka Kaisera jsou 

v současné době plné odchodů zkušených policistů k nezaplacení. Zcela upřímně a rádi musíme konstatovat, že on je jednou z hlavních 

postav každého objasněného případu na teritoriu ÚO Chomutov. Jeho pracovní nasazení, zapálení pro každý případ je základem úspěšné 

práce policistů nejen jeho oddělení, ale celého ÚO Chomutov. S každým policistou řeší jeho konkrétní případ, předává své nápady a 

myšlenky, které při jeho letitých zkušenostech a úspěších jsou hnacím motorem, který vede k následnému objasnění těchto trestných činů. 

Npor. Kaiser je nejen vedoucím, který řeší pracovní problémy, ale je oporou svým lidem při jejich osobních problémech a úskalích. 

doporučujeme

21 por. Bc. Zdeněk Kaulfus KŘP ÚK, Odbor IT KŘP ÚK

Komisař por. Bc. Zdeněk Kaulfus je ve služebním poměru od roku 1997 a na odboru kriminalistické techniky a expertiz v Ústí nad Labem od 

1.11.2001 a od konce roku 2001 vykonává znaleckou činnost v oboru kriminalistika, odvětví daktyloskopie. V současné době působí na 

odboru zejména jako programátor na odboru informačních a komunikačních technologií. Významně se podílí i nad rámec služby na 

programování aplikací pro potřeby policie, kdy tvoří manažerský laboratorní informační systém pro znaleckou činnost pod skupinou LIIVIS2, 

zřízenou Policejním prezidentem, která se podílí na vypracování jednotného laboratorního informačního systému pro znaleckou a 

kriminalistickotechnickou činnost Policie České republiky. Vytvořil personální IS odboru, elektronický výkaz znalecké činnosti IS Deníček a 

dále elektronickou knihu výjezdů pro potřeby kriminalistické techniky, kterou využívají pracoviště kriminalistické techniky napříč celé policie, 

čímž jim výrazně ulehčil vykazování kriminalistickotechnické činnosti a zautomatizoval veškerá data. O samotný informační systém projevili 

zájem mj. na OKTE Středočeského kraje, kde jej také začali využívat. Dále vytvořil efektivní aplikaci Nábor, která zajišťuje veškeré informace o 

stavu náboru uchazečů v rámci Krajského ředitelství policie ústeckého kraje. Svou činností se významným způsobem podílel na odhalování a 

objasňování trestné činnosti včetně závažné trestné činnosti, převážně násilného charakteru. Komisař por. Bc. Zdeněk Kaulfus za dobu svého 

působení na odboru dlouhodobě dosahoval nadstandardních a nadprůměrných výsledků v odborné činnosti vyhledávání a zajišťování 

latentních daktyloskopických stop na předložených věcných předmětech s vynikajícími výsledky završenými individuálními identifikacemi. 

Jako znalec se často účastní i výjezdové činnosti v případech krajské příslušnosti, kde jako daktyloskop odvádí stabilně svou činnost na vysoké 

odborné úrovni. Svým kladným přístupem k práci ve své každodenní činnosti a ochotou vždy pomoci je příkladem ostatním znalcům OKIE, a 

to nejenom v odvětví daktyloskopie. Komisař por. Bc. Zdeněk Kaulfus má tak nezanedbatelně významnou zásluhu na vysoké od-borné úrovni 

nejen pracoviště daktyloskopie na OKTE Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje, ale také v rámci vývoje a udržování důležitých 

informačních systémů policie v rámci od-boru informačních a komunikačních technologií. V roce 2017 navrhovanému za nadstandardní 

aktivitu v oblasti informačních systémů policie udělil Policejní prezident medaili Za zásluhy o bezpečnost za dlouhodobé příkladné osobní 

služební úsilí a iniciativu a vynikající výsledky na úseku prevence kriminality, rozvoje forem, prostředků a metod policejní služby a vzdělávání.

doporučujeme

22
Obvodní oddělení Teplice - Prosetice, KŘP ÚK, ÚO 

Teplice
KŘP ÚK, ÚO Teplice KŘP ÚK, ÚO Teplice

Kolektiv se vyznačuje vysokou mírou integrity a dosahuje výrazných výsledků v dané oblasti působení; v týmu převládá spokojenost členů; 

jejich činnost je kladně vnímána veřejností. Stabilita vedoucích pracovníků Obvodního oddělení Teplice-Prosetice od roku 2019 (předchozí 

odvolání dvou vedoucích oddělení); stabilita členů kolektivu a zájem kolegů OHS Teplice o převedení na toto oddělení. Služební obvod má 

rozlohu 50 km2, s počtem 14094 obyvatel. Jedná se o okrajový služební obvod, složený z vícero obcí ( např. Rtyně nad Bílinou, Bořislav, 

Bystřany, Kladruby) se společnou hranicí s ÚO Ústí nad Labem, ÚO Litoměřice a část území Statutárního města Teplice. Zastavěný zejména 

pak panelovým sídlištěm Prosetice a Nová Ves, rodinnou vilovou zástavbou, zahrádkářskými koloniemi a částečně také lázeňskými objekty. 

Osídlení těchto objektů je nejen vlastníky, družstevníky, ale i různými národnostními menšinami a lázeňskými hosty. Občanská vybavenost 

základní, ve služebním obvodě se nenacházejí žádná obchodní centra, hypermarkety typu OC Olympia, Galerie, Fontána, Kaufland či Albert. 

Systemizovaný stav policistů 21 s dlouhodobým podstavem -2 policisté. Skladba nápadu TČ je zejména majetkového charakteru. Nutno 

podotknout, že tento služební obvod není skoro vůbec zajištěn městským kamerovým systémem, včetně nezřízených kamerových systémů v 

obcích. Vzhledem k tomu je nutno odvést kvalitní práci na místě, zejména k vyhledání a zajištění důkazů a stop trestného činu, precizní z 

místa či následné zjištění informací od osob, šetření v bazarech a zastavárnách, čemuž přispívá důkladné vytěžení informačních systémů PČR. 

Tímto směrem jsou také policisté vedeni svými nadřízenými a proto se OOP Teplice-Prosetice opakovaně umisťuje na 1. místě v objasněnosti 

ÚO Teplice a na předních příčkách v rámci KŘP-U s objasněností 70% a více. Takto dosaženým vynikajícím výsledkům přispívá i fakt, že 

policisté mají velice dobré vztahy se samosprávou obcí a opakovaně bylo policistům ze strany představitelů obce písemně poděkováno. 

Policisté současně přispěli k dobrým výsledkům celého územního odboru Teplice řádným plněním dalších služebních úkolů, zejména v rámci 

proti covidových opatření, v opatřeních fotbal a v roce 2021 v opatřeních ALTARIS, KRIS, PRAXOMO. V kolektivu panuje spokojenost a 

soudržnost, která se projevuje zejména při vzájemné pomoci na místech činu, ochotou účastnit se realizací i s dalšími útvary ÚO Teplice, či v 

případě většího nápadu trestné činnosti, vzájemnou vstřícností i v době čerpání nepřetržitého volna apod.

doporučujeme



23 ppor. Mgr. Martin Kovács KŘP ÚK KŘP ÚK, ÚO Most

Jmenovaný policista se významnou měrou podílel na organizaci kontrol dodržování hygienických opatření v souvislosti s nákazou COVID-19, 

která byla v různých podobách v průběhu roku 2021 v platnosti. Jím řízený útvar dosahoval v tomto směru nejlepších výsledků v rámci 

Ústeckého kraje, přičemž jen v roce 2021 zde bylo zadokumentováno a realizováno celkem 1108 tzv. covidových přestupků. Příkladným 

osobním nasazením byl vzorem pro kolegy i podřízené, kdy zejména v dobách vyhlášeného nouzového stavu dokázal vytvářet metodické 

materiály s návody a postupy, jak řešit a dokumentovat typy protiprávních jednání, se kterými se policisté v praxi dosud nesetkali. Jeho 

přístup a nasazení přesahuje standardní rámec plnění služebních úkolů. Navržený policista se tak mimořádným výkonem ve službě zasloužil o 

účinné zvládnutí mimořádné situace.

nedoporučujeme

24 mjr. Ing. Stanislav Krajčovič KŘP ÚK, vrchní komisař KŘP ÚK

Mjr. Ing. Stanislav Krajčovič se podílí na plnění úkolů IZS v Policii České republiky více jak 40 let. Z toho 10 let působí včele Speciální 

pořádkové jednotky KŘP Ústeckého kraje. Jmenovaný v průběhu těchto let se zúčastnil jako řídící důstojník mnoha zásahů IZS. Při řízení 

zásahů vždy rozhodoval se znalostí věcí, kdy dokázal spojit nejen nabyté teoretické vědomosti, velmi dobré organizační schopnosti, ale i 

získané praktické zkušenosti. Má velký podíl na účinném zvládnutí řady mimořádných událostí, k nim došlo za posledních 10 let na teritoriu 

kraje (např. zajištění řady mezinárodních akcí Klimakemp, zajištění vnitřních hranic ČR na teritoriu kraje v souvislosti s hrozbou pro veřejný 

pořádek a bezpečnost spojenou s rozšířením onemocnění COVID-19 způsobený novým koronavirem SARS-CoV atd.). Jeho činnost je 

systematická a cílevědomá se snahou dosáhnout zlepšení celkové výslednosti v práci ústecké policie, při efektivním využití sil a prostředků. 

Svou práci vykonává s nadstandardním nasazením, vše s cílem zajistit bezpečí a rychlou pomoc občanům ústeckého kraje. Za jmenovaným je 

vidět obrovský kus odvedené práce ve prospěch zajištění bezpečnosti občanů. Pod jeho vedením Speciální pořádková jednotka policie 

dosahuje ve srovnání s ostatními útvary v rámci republiky velmi dobrých výsledků, na kterých má jmenovaný značný podíl a to nejen díky své 

vysoké odbornosti, ale i týmu, který zde vychoval.

doporučujeme

25 npor. Bc. Josef Lintner KŘP ÚK, Integrované operační středisko KŘP ÚK

Npor. Bc. Josef Lintner pracuje na operačním středisku KŘP Ústeckého kraje od roku 1990 až do současnosti. V uvedeném období přímo řídil 

nebo se podílel na řešení mnoha mimořádných situací. V současné době pracuje jako vedoucí směny integrovaného operačního střediska a 

má nezastupitelnou roli při plánováni, organizováni a koordinování všech operačních činnosti. Své organizační schopnosti osvědčil i v době 

konání  opatření proti onemocnění virem Covid 19. Podílí se dlouhodobě i na spolupráci s ostatními složkami IZS, PČR, městské policie a 

ostatními institucemi. 

doporučujeme

26 Marcela Voláková KŘP ÚK, odbor kriminalistické techniky a expertiz KŘP ÚK

Marcela Voláková je zaměstnaná u Policie České republiky od roku 2005 a na OKIE nastoupila v roce 2009. Svou činností se podílí již 12 let na 

veškeré administrativě a spisové agendě odboru včetně podatelny OKIE. Podatelna je vstupní bránou znaleckého pracoviště krajského 

ředitelství a sekretariát srdcem tohoto odboru. Na podatelně odboru po dobu svého působení zaučila již tři další administrativní a spisové 

pracovnice, které vždy v případě potřeby ochotně zastoupila, tak aby chod tohoto stěžejního pracoviště odboru nebyl narušen. Marcela 

Voláková dosahuje dlouhodobě nadstandardních a nadprůměrných výsledků ve své činnosti na sekretariátu a podatelně odboru, a to i nad 

rámec svých pracovních úkolů. Vždy projevuje vysoký profesní zájem o zákazníka (dožadujícího orgánu), kterému se dle svých možností snaží 

maximálně vyjít vstříc. Svým kladným přístupem k práci ve své každodenní činnosti a ochotou vždy pomoci je příkladem ostatním znalcům a 

pracovníkům OKIE, a to nejenom ve spisové oblasti. V nelehké době pandemie COVID19 docházela na pracoviště nad rámec pracovní doby, 

podílela se na distribuci ochranných pomůcek, pravidelné desinfekci společných prostor odboru, na testování pracovníků a přípravě 

podkladů pro chod laboratoře. Marcela Voláková je významnou kontaktní osobou pro policisty dožadující znaleckou či kriminalisticko-

technickou činnost a má tak významnou zásluhu na výborné reprezentaci pracoviště OKIE Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje. 

Marcela Voláková ochotně a vždy s úsměvem pomáhá kolegům na OKIE. Ochotně naslouchá dožadujícím, odborně je vede a vždy doporučí 

nejlepší postup podle spisového řádu. Vedení odboru dále připravuje veškeré potřebné podklady a dokumenty, a to jak v oblasti znalecké a 

kriminalisticko-technické činnosti, tak v té personální a spisové oblasti.

nedoporučujeme

27 prap. Martin Ondrejka KŘP ÚK, ÚO Teplice PČR OOP Bílina

Za příkladné plnění služebních povinností v souvislosti se záchranou lidského života, ke kterému došlo dne 29. 9. 2021 v katastru města 

Bílina. Jmenovaný policista dne 29. 9. 2021 v době kolem 21:50 hodin v Bílině, poblíž vlakového nádraží v rámci běžného výkonu služby, na 

podkladě oznámení o podezřelém chování osoby mužského pohlaví, po příjezdu na místo události a po prvotním zjištění o realizovaném 

sebevražedném pokusu bezprostředně učinil kroky k zajištění životních funkcí této osoby (uvolnění kabelu z krku, uvedení do stabilizované 

polohy, vyžádání RZS), v důsledku čehož došlo k plnému obnovení životních funkcí a k zajištění odborného lékařského ošetření s následnou 

hospitalizací.

nedoporučujeme

28 prap. Martin Ulrych KŘP ÚK, ÚO Děčín, OO Děčín - Podmokly KŘP ÚK, ÚO Děčín

Policista Martin Ulrych se dne 17. 11. 2021 v rámci pátrací akce po pohřešovaném nezletilém dítěti aktivně zapojil do pátrání a sám šel 

propátrat nebezpečný úsek pod skalním masívem Pastýřské stěny, vzdálený od trasy vytyčeného prvotního pátrání. Zde se mu podařilo 

nalézt zraněného pohřešovaného chlapce ve velmi vážném zdravotním stavu, kdy bylo následně zjištěno, že ze skalního masívu spadl. 

Pohřešovaného v tomto zarostlém a nepřístupném prostoru neobjevily ani použité drony. Tímto svým jednáním zachránil chlapci život, 

neboť bylo nepříznivé počasí. 

nedoporučujeme

29 por. Bc. Michal Mündl KŘP ÚK, Speciální pořádková jednotka 
KŘP ÚK, Speciální 

pořádková jednotka

Policista příkladným plněním služebních povinností v pozici instruktora metodika speciální pořádkové jednotky dlouhodobě působí v rámci 

služební přípravy a realizaci výcviku policistů v činnostech spojených s typovými činnostmi IZS od založení útvaru v květnu 2012. Tyto činnosti 

koordinuje se všemi složkami IZS v kraji. Od počátku spolupracuje se Záchrannou službou Ústeckého kraje, Hasičským záchranným sborem a 

dalšími subjekty, připravuje metodicky jednotlivá cvičení, účastní se jejich průběhu a následných vyhodnocení. Jmenovaný svým osobním 

přístupem s důrazem na neustálé zlepšování dovedností policistů SPJ přispívá k rozvoji Integrovaného záchranného systému jako celku. Jako 

člen reprezentačního sportovního týmu speciální pořádkové jednotky každoročně propaguje složky IZS na republikových soutěžích.

nedoporučujeme

30 npor. Ing. Petr Bušek KŘP ÚK, Dopravní inspektorát ÚO Teplice
KŘP ÚK, Dopravní 

inspektorát ÚO Teplice

Dlouhodobě příkladným plněním služebních povinností se výrazně zasloužil o rozvoj Složky IZS, konkrétně o zvyšování kvality souboru 

činností prováděných při výkonu služby policisty Dopravního inspektorátu v Teplicích.
nedoporučujeme



31 ppor. Ing. Petr Jílek KŘP ÚK, Speciální pořádková jednotka 
KŘP ÚK, Speciální 

pořádková jednotka

Policista příkladným plněním služebních povinností jako vedoucí 4. oddělení speciální pořádkové jednotky dlouhodobě působí v rámci 

ústeckého kraje v oblasti přímého výkonu služby v rámci typových činností Integrovaného záchranného systému v podmínkách PČR. 

Konkrétní činnosti koordinuje na místech zásahů pravidelně se všemi složkami IZS v kraji, čímž přispívá k jejich praktickému využití a rozvoji. 

Jmenovaný svým osobním přístupem s důrazem na mimořádné výkony vlastní i svých podřízených nespočetněkrát přispěl k zvládnutí 

mimořádných událostí, čímž se významně podílí na prezentaci Integrovaného záchranného systému jako celku. 

udělena Záslužná medaile ÚK v roce 

2012; nedoporučujeme

32 pprap. Radim Šmudla KŘP ÚK, Speciální pořádková jednotka 
KŘP ÚK, 1. oddělení 

SPJ ÚL

Za splnění zvlášť mimořádného služebního úkolu. Jmenovaný se v přímém výkonu služby dne 31. 12. 2021 v Ústí nad Labem v ulici Jindřicha 

Plachty podílel významnou měrou na poskytování první pomoci osobě, kterou hlídka SPJ nalezla na místě ležet v bezvědomí. Jmenovaný díky 

rychlému zásahu a získaným znalostem a dovednostem se společně s dalšími členy hlídky podílel na navrácení životních funkcí osobě v 

bezvědomí a v udržování osoby při životě do příjezdu Záchranné zdravotní služby.

nedoporučujeme

33 prap. Romana Forejtová KŘP ÚK, Dopravní inspektorát ÚO Teplice
KŘP ÚK, Dopravní 

inspektorát ÚO Teplice

Dlouhodobě příkladným plněním služebních povinností zejména na úseku prezentační a preventivní činnosti v řadách školní i předškolní 

mládeže se výrazně zasloužila o propagaci jedné ze složek IZS (tedy Policie České republiky).
nedoporučujeme

34 npor. Bc. Jiří Samuel KŘP ÚK
KŘP ÚK, Odbor služby 

dopravní policie

Jmenovaný příkladným plněním pracovních povinností významně přispěl k zahájení činnosti Dálničního oddělení Postoloprty, které zajišťuje 

plnění úkolů na dálnici D7 v rámci Ústeckého kraje, a jako jeho vedoucí, od doby jeho vzniku, účinně usiluje o co nejrychlejší dosažení jeho 

plnohodnotného zapojení do činnosti Integrovaného záchranného systému.

nedoporučujeme

35 pprap. Martin Senylník KŘP ÚK, Dopravní inspektorát ÚO Děčín
KŘP ÚK, Dopravní 

inspektorát ÚO Děčín

V roce 2021 se významnou měrou podíleli na opatřeních projektu EU Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko - společné 

potírání kriminality v oblasti komerční osobní a nákladní dopravy v Sasko - českém příhraničí se zaměřením na legální přepravu zboží a osob, 

technický stav vozidel, poutání nákladu, kontrola sociálních předpisů, pravosti osobních a přepravních dokladů, požití alkoholu či jiných 

návykových látek. Při své činnosti dosahuje velmi dobrých výsledků. Své dovednosti a znalosti předává dále mladším kolegům a je jim vzorem 

a oporou. Jeho činnost je kladně vnímána veřejností a má vliv na bezpečnost silničního provozu.

nedoporučujeme

36 pprap. Štěpán Kremr KŘP ÚK, Speciální pořádková jednotka
KŘP ÚK, 1. oddělení 

SPJ ÚL

Jmenovaný se v přímém výkonu služby dne 31. 12. 2021 v Ústí nad Labem v ulici Jindřicha Plachty podílel významnou měrou na poskytování 

první pomoci osobě, kterou hlídka SPJ nalezla na místě ležet v bezvědomí. Jmenovaný díky rychlému zásahu a získaným znalostem a 

dovednostem se společně s dalšími členy hlídky podílel na navrácení životních funkcí osobě v bezvědomí a v udržování osoby při životě do 

příjezdu Záchranné zdravotní služby.

nedoporučujeme

37 pplk. Mgr. Tomáš Kohout KŘP ÚK
KŘP ÚK, Odbor obecné 

kriminality

Dne 1. 3. 2021 kolem 19:20, bezprostředně po odchodu ze zaměstnání, se kpt. Mgr. Tomáš Kohout a kpt. Mgr. Jan Sajvera stali v blízkosti OC 

Fórum svědky protiprávního jednání, kdy došlo k napadení bezdomovce ze strany kolemjdoucího. Pachatel napadení z místa utekl a 

napadený upadl do bezvědomí. Policisté poskytli osobě v bezvědomí první pomoc, přivolali RZS a vyčkali na příjezd policie.

doporučujeme

38 pprap. Milan Urban KŘP ÚK, Dopravní inspektorát ÚO Děčín
KŘP ÚK, Dopravní 

inspektorát ÚO Děčín

V roce 2021 se významnou měrou podíleli na opatřeních projektu EU Programu spolupráce Česká republika - Svobodný stát Sasko - společné 

potírání kriminality v oblasti komerční osobní a nákladní dopravy v Sasko - českém příhraničí se zaměřením na legální přepravu zboží a osob, 

technický stav vozidel, poutání nákladu, kontrola sociálních předpisů, pravosti osobních a přepravních dokladů, požití alkoholu či jiných 

návykových látek. Při své činnosti dosahuje velmi dobrých výsledků. Své dovednosti a znalosti předává dále mladším kolegům a je jim vzorem 

a oporou. Jeho činnost je kladně vnímána veřejností a má vliv na bezpečnost silničního provozu.

nedoporučujeme

39 kpt. Bc. Pavel Krbaťa KŘP ÚK, ÚO Teplice KŘP ÚK, ÚO Teplice

Kpt. Bc. Pavel Krbaťa je ve služebním poměru příslušníka Policie ČR od roku 1981. Celou svoji služební kariéru prožil v rámci zařazení na 

územním odboru Teplice. Po krátkém působení v pořádkové policii nastoupil na Službu kriminální policie a vyšetřování a této problematice 

se věnuje do současné doby. Patři mezi nejzkušenější kriminalisty Ústeckého kraje, který nikdy neusiloval o zařazení do krajských nebo 

republikových útvarů, kde ovšem slouží mnoho policistů, kteří se přímo formovali pod rukama navrhovaného. Své poslání vidí v klasické 

operativní práci při odhalování trestné činnosti v působnosti územního odboru. V současné době se pak soustředí na předávání zkušeností 

začínajícím kriminalistům. Pro ostatní policisty je výrazným příkladem svědomitého přístupu k výkonu služby, klidného vystupování, věcného 

hodnocení důkazů a důsledného prověřování všech okolností rozhodných pro posouzení věcí. To vše jsou základní vlastnosti kriminalisty, 

které pak umožňují přechod k dalším útvarům. Je příkladem policisty, který operativní činnosti dokáže doplnit o analytické schopnosti, 

dokonalou znalost informačních systému a završit celý případ procesním způsobem. Kpt. Bc. Pavel Krbaťa je vzorem pro příslušníky, neboť 

dokazuje věrnost svému povolání. dokazuje, že i po 40 letech služby může být policista velmi odborně zdatný, rozhodný při řešení situací a 

neztrácí elán a snahu hledat cesty k lepším výsledkům. Byť se jedná o "starého pardála", je schopen zavádět do práce policie nové moderní 

postupy a v současnosti tak dohlíží na emancipaci informační kriminality a analytiky v působnosti Územního odboru. V rámci celého 

krajského ředitelství je uznávanou osobností, se kterou se vždy vyplatí spolupracovat. V letošním roce dosáhl na významné pracovní 

jubileum, 40 let služebního poměru. 

doporučujeme

40 mjr. Bc. Petr Hájek KŘP ÚK, ÚO Louny KŘP ÚK, ÚO Louny

Jmenovaný policista byl ve služebním poměru u PČR od roku 1983. Celou dobu svého působení u policie byl služebně zařazen v rámci 

struktury Ústeckého dříve Severočeského kraje a to na různých funkcích služby pořádkové policie. Od 1. 1. 2011 zastával pozici vrchního 

komisaře na ÚO Louny. V rámci svého působení u policie vždy vystupoval jako čestný, poctivý a zásadový policista. Přidělené úkoly plnil 

svědomitě a i nad rámce svých povinností. V pravidelných hodnoceních dosahoval vždy velmi dobrých výsledků. Svým aktivním přístupem k 

plnění přidělených úkolů měl jednak významný podíl na dosahování velmi dobrý výsledků ÚO Louny ve sledovaných ukazatelích a jednak 

velký podíl na budování dobrého jména police v očích široké veřejnosti. 

doporučujeme

41 rtn. David Bozenhard KVV ÚL, 41. mechanizovaný prapor Žatec KVV ÚL

Jmenovaný se v průběhu roku 2021 opakovaně dobrovolně podílel na nasazení AČR na území Ústeckého kraje v rámci operace "Lock down" 

2. 3. - 11. 4. 2021, operace ASISTENCE I (MOST - testování - 2. 1. 2021 - 15. 1. 2021, VROUTEK - 23. 2. 2021 - 7. 3. 2021), kde osobním 

nasazením příkladně plnil svěřené úkoly a stanovené povinnosti.  

nedoporučujeme



42 npor. Lenka Martinková Centrum zdravotních služeb Žatec KVV ÚL
Jmenovaná byla v průběhu roku 2021 vyčleněna jako zdravotní sestra odběrového týmu ve prospěch Ústeckého kraje v rámci poskytovaných 

sil a prostředků AČR. Současně se též podílela na poskytování neodkladné zdravotní péče při vážné dopravní nehodě. 
doporučujeme

43 rtn. Martin Jaroš KVV ÚL, 41. mechanizovaný prapor Žatec KVV ÚL

Jmenovaný se v průběhu roku 2021 opakovaně dobrovolně podílel na nasazení AČR na území Ústeckého kraje v rámci operace "Lock down" 

2. 3. - 11. 4. 2021, operace ASISTENCE I (MOST - 31. 1. 2021 - 12. 2. 2021) a ASISTENCE II (MOST - 27. 12. 2021 - 3. 1. 2022), kde osobním 

nasazením příkladně plnil svěřené úkoly a stanovené povinnosti.  

nedoporučujeme

44 Dalibor Zajac JSDH Most SHČMS OSH Most
Jmenovaný se v době pandemie Covid-19 aktivně zapojil do pomoci ve zdravotnickém zařízení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem na 

oddělení onkologie a později ve velkokapacitním očkovacím centru tamtéž. 
doporučujeme

45 Dominika Säcklová JSDH Malé Březno u Mostu SHČMS OSH Most
Jmenovaná se v době pandemie Covid-19 aktivně zapojila do pomoci ve zdravotnickém zařízení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem na 

oddělení onkologie a později ve velkokapacitním očkovacím centru tamtéž. 
doporučujeme

46 Lucie Schubertová JSDH Most SHČMS OSH Most
Jmenovaná se v době pandemie Covid-19 aktivně zapojila do pomoci ve zdravotnickém zařízení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem na 

oddělení onkologie a později ve velkokapacitním očkovacím centru tamtéž. 
doporučujeme

47 Miroslav Löffelmann JSDH Most SHČMS OSH Most
Jmenovaný se v době pandemie Covid-19 aktivně zapojil do pomoci ve zdravotnickém zařízení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem na 

oddělení onkologie a později ve velkokapacitním očkovacím centru tamtéž. 
doporučujeme

48 Miroslava Schubertová JSDH Most SHČMS OSH Most
Jmenovaná se v době pandemie Covid-19 aktivně zapojila do pomoci ve zdravotnickém zařízení Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem na 

oddělení onkologie a později ve velkokapacitním očkovacím centru tamtéž. 
doporučujeme

49 Daniel Kučera ZZS ÚK ZZS ÚK

Pan Daniel Kučera pracuje na pozici řidič záchranář od roku 2002. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe 

hodnocené zaměstnance v této profesi, kdy je zároveň uznávaným kolegou pro svou profesionalitu i přátelskou povahu. Aktivně se zapojil do 

preventivně výchovné činnosti ZZS ÚK, věnuje se dětem všech věkových kategorií při různých exkurzích nejen na výjezdové základně v Ústí 

nad Labem, ale i na dalších preventivně výchovných akcích pro širokou laickou veřejnost. Udělení navrhovaného ocenění by bylo projevem 

úcty a ohodnocení jeho příkladné práce řidiče záchranáře. 

doporučujeme

50 Bc. Jan Rovenský ZZS ÚK ZZS ÚK

Pan Bc. Jan Rovenský pracuje na pozici zdravotnického záchranáře a od roku 2016 postoupil na pozici zdravotnického záchranáře Letecké 

záchranné služby Ústí nad Labem, kde se zejména podílí na rozvoji a udržitelnosti speciálních technických činností letecké záchranné služby. 

Je aktivním lektorem Vzdělávacího a výcvikového centra ZZS ÚK. Aktivně se podílí na preventivně výchovné činnosti ZZS ÚK a vždy velmi 

profesionálně reprezentuje organizaci. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance  této 

profese, kdy je zároveň uznávaným kolegou pro svou vysokou míru profesionality, empatii a zejména přátelskou povahu. Udělení 

navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení jeho dosavadní příkladné práce zdravotnického záchranáře. 

nedoporučujeme

51 Jitka Chvátalová ZZS ÚK ZZS ÚK

Paní Jitka Chvátalová pracuje na výjezdové základně Teplice od roku 1977. Vynikající pracovní výkony, spolehlivost, pečlivost a ochota 

charakterizují její celoživotní pracovní působení na pozici zdravotnického záchranáře. Celý profesní život je velmi aktivní v oblasti preventivně 

výchovné činnosti, realizuje školení první pomoci pro laickou veřejnost a mnoho let spolupracuje se zástupci složek IZS na realizaci 

preventivně výchovných akcí. Svým velmi příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance 

Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Udělení ocenění by bylo projevem úcty a poděkováním za její celoživotní příkladnou práci. 

doporučujeme

52 Bc. Lenka Slavíková ZZS ÚK ZZS ÚK

Paní Bc. Lenka Slavíková pracuje na pozici zdravotnické záchranářky od roku 2007. V roce 2014 se aktivně zapojila do systému psychosociální 

intervenční služby ZZS ÚK. Od března roku 2020 také aktivně působí na intervenčních linkách psychologické pomoci Peerlin a Intlin v České 

republice. Svým dosavadním pracovním působením v systému psychosociální intervenční služby pomáhá v roli peera v systému 

psychosociální intervenční služby ZZS ÚK. Udělení ocenění by bylo projevem úcty a poděkováním za její ochotu, vstřícnost a obětavou činnost 

peera v rámci SPIS Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. 

nedoporučujeme

53 MUDr. Mária Chuchlová ZZS ÚK ZZS ÚK

MUDr. Mária Chuchlová pracuje od roku 1994 na pozici lékařky výjezdové skupiny v Litoměřicích. Svým pracovním působením přispívá ke 

zvýšení kvality a rozvoji systému přednemocniční neodkladné péče v Ústeckém kraji. Aktivním a příkladným plněním pracovních povinností 

patří mezi nejlépe hodnocené lékaře Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. Udělení ocenění by bylo projevem úcty k její dosavadní 

příkladné činnosti lékaře Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje. 

doporučujeme

54 Monika Melicharová ZZS ÚK ZZS ÚK

Paní Monika Melicharová pracuje na pozici zdravotnického záchranáře od roku 1990. Od roku 2017 plní úkoly zástupce vedoucího záchranáře 

pro výjezdové základny Kadaň a Vejprty. Dlouhodobě se významně podílí na edukaci laické veřejnosti v problematice poskytování první 

pomoci. Svým příkladným plněním pracovních povinností patří mezi nejlépe hodnocené zaměstnance v této profesi, kdy je zároveň 

uznávanou a respektovanou kolegyní pro svou vysokou míru profesionality, empatii a zejména velmi přátelskou povahu. Udělení 

navrhovaného ocenění by bylo projevem úcty a ohodnocení její dosavadní příkladné práce. 

doporučujeme



Seznam zkratek:

IZS

HZS ÚK

KŘP ÚK

PČR

OHS

OOK

OOP

ÚO

SPJ

OKIE

KVV ÚL

JSDH

Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska - Okresní sdružení Most SHČMS OSH

ZZS ÚK

SPIS

Integrovaný záchranný systém

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje

Systém psychosociální intervenční podpory

Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Oddělení hlídkové služby

Obvodní oddělení policie

Jednotka sboru dobrovolných hasičů

Územní odbor

Krajské vojenské velitelství Ústí nad Labem

Policie České republiky

Oddělení obecné kriminality

Speciální pořádková jednotka

Odbor kriminalistické techniky a expertiz



            

strana 1 / 3 

Rada Ústeckého kraje
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Miroslav Novotný 
datum narození:
adresa místa trvalého pobytu:
(dále jen „Zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 007/12Z/2022 ze dne 24. 1. 2022. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 
k uskutečnění pracovních cest v době VI. volebního období používal soukromé 
silniční motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní 
pracovní cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci 
cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.15 priloha 1.pdf k usnesení č. 018/45R/2022



 

strana 2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 

motorové vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:

 
                                                                           
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla:  

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny:

6. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) na výše uvedené vozidlo je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na 
věci, tak na zdraví, a že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na 
pojistné plnění u příslušné pojišťovny. Zároveň, že žádné ujednání nebrání použití 
uvedeného vozidla k pracovním cestám ve smyslu čl. I. této dohody a umožňuje 
případnou přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody.  

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 
pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci 
poskytl, a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je 
v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po 
nezbytně nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit 
nejpozději do 8 pracovních dnů vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého 
kraje usnesením č.    /45R/2022 ze dne 8. 6. 2022. 

 



 

strana 3 / 3 

 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

  

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



            

strana 1 / 3 

Rada Ústeckého kraje
 

DOHODA O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů a v návaznosti na § 157 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Ústecký kraj  
sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO:  70892156 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 
(dále jen „Ústecký kraj“) 

 

a 

 

Tomáš Zíka 
datum narození: 
adresa místa trvalého pobytu:
(dále jen „Zastupitel“) 
 

uzavírají spolu tuto  

DOHODU O POUŽITÍ SOUKROMÉHO SILNIČNÍHO MOTOROVÉHO VOZIDLA 
(dále jen „dohoda“): 

 

I. 

Účel a předmět dohody 

 

1. Účelem této dohody je upravit právní vztahy mezi Ústeckým krajem a Zastupitelem  
při použití soukromého silničního motorového vozidla v souladu se Zásadami  
pro poskytování cestovních náhrad při pracovních cestách členům Zastupitelstva 
Ústeckého kraje schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje  
č. 007/12Z/2022 ze dne 24. 1. 2022. 

2. Strany dohody tímto potvrzují, že Zastupitel byl požádán Ústeckým krajem, aby 
k uskutečnění pracovních cest v době VI. volebního období používal soukromé 
silniční motorové vozidlo, pokud nebude užívat služební motorové vozidlo. Konkrétní 
pracovní cesty za použití soukromého služebního vozidla budou schváleny v rámci 
cestovního příkazu. Na jiné pracovní cesty nelze soukromé motorové vozidlo využít. 

 

bod 4.15 priloha 2.pdf k usnesení č. 018/45R/2022



 

strana 2 / 3 

 
3. Zastupitel souhlasí s tím, že použije k vykonání pracovních cest soukromé silniční 

motorové vozidlo uvedené v čl. II. této dohody. 

 

II. 

Soukromé silniční motorové vozidlo  
(dále i jako „vozidlo“) 

 

1. Typ vozidla a registrační značka:
 
2. Jméno, příjmení a adresa vlastníka vozidla:

 
                                                                           
 
3. Číslo pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 

vozidla:

4. Číslo pojistné smlouvy havarijního pojištění:

5. Pojištěno u pojišťovny:

6. Zastupitel tímto čestně prohlašuje, že: 

a) na výše uvedené vozidlo je uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a havarijní pojištění, a to jak na škodu vzniklou na 
věci, tak na zdraví, a že v případě pojistné události bude uplatňovat nárok na 
pojistné plnění u příslušné pojišťovny. Zároveň, že žádné ujednání nebrání použití 
uvedeného vozidla k pracovním cestám ve smyslu čl. I. této dohody a umožňuje 
případnou přepravu spolucestujících z řad subjektů působících u Ústeckého kraje. 
Pojištění bude trvat po celou dobu platnosti této dohody.  

b) vozidlo je a po celou dobu trvání této smlouvy bude v řádném technickém stavu, 
pravidelně předepsaným způsobem servisováno a udržováno, 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Osobní údaje jsou zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti  
se zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) v rozsahu, v jakém je příslušný subjekt údajů správci 
poskytl, a to v souvislosti s uzavřením smluvního vztahu se správcem a zpracovává je 
v souladu s platnými právními předpisy či k plnění zákonných povinností správce a po 
nezbytně nutnou dobu stanovenou v příslušných právních předpisech. 

2. Veškeré změny okolností týkající se obsahu dohody je povinen Zastupitel oznámit 
nejpozději do 8 pracovních dnů vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí. 

3. Ústecký kraj potvrzuje, že uzavření této dohody bylo schváleno Radou Ústeckého 
kraje usnesením č.    /45R/2022 ze dne 8. 6. 2022. 

 



 

strana 3 / 3 

 

4. Strany dohody shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 
 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

  

V Ústí nad Labem dne ………………….. 

……………………………………………… 

                  Ústecký kraj 

……………………………………………… 

                       Zastupitel 

 



 

  1  
 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY - I. ETAPA 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 6.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 022/45R/2022



 

  2  
 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

 („Kraj“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu:

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 

 („Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“.  

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

(b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu pronajmout Předmět rezervace 

za účelem realizace Projektu; a 

(c) po vydání Stavebního povolení má Zájemce v úmyslu získat do nájmu od Kraje 

Předmět rezervace, který představuje současně Pozemek k prodeji a 



 

  3  
 

(d) po vydání Kolaudace má Zájemce v úmyslu odkoupit od Kraje Pozemek 

k prodeji, a to na základě Kupní smlouvy. 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených 

velkými písmeny: 

  

Geometrický plán  znamená geometrické plány v příloze č. 6, kterými bude vymezen 

předmět Nájemní smlouvy a Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

Nájemní smlouva 

 

 

Nájemné 

znamená nájemní smlouvu, kterou Smluvní strany uzavřou poté, 

co Zájemce získá Stavební povolení k provedení stavby k realizaci 

Projektu. Dohodnuté znění Nájemní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této 

Smlouvy; 

znamená Nájemné za Pozemky k prodeji placené Zájemcem po 

uzavření Nájemní smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 

k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za 

podmínek sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu 

Kupní smlouvy tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy; 

znamená FOR H2ENERGY s.r.o., IČO 09626859, jeho právní 

nástupce a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu s touto 

Smlouvou práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci zamýšlené 

Nájemní smlouvy je Zájemce Nájemcem a v rámci zamýšlené 

Kupní smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 

Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 

této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 

účely Nájemní smlouvy se Krajem rozumí Pronajímatel, pro účely 

Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně ve 

prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených touto 

Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí povinnost 

Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti sjednané 

touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této Smlouvy, zejména 



 

  4  
 

povinnost uzavřít za splnění sjednaných podmínek výlučně se 

Zájemcem Nájemní smlouvu a Kupní smlouvu; 

Pozemky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 337/6 v k.ú. Minice, o celkové 

výměře 6.207 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 5.999 m2 dle Geometrického plánu č. 233-

34/2022; 

2. pozemková parcela č. 337/12 v k.ú. Minice o celkové 

výměře 6.823 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 6.625 m2 dle Geometrického plánu č. 233-

34/2022; 

3. stavební parcela č. 78 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

378 m2; 

4. stavební parcela č. 80 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

391 m2; 

5. stavební parcela č. 81 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

388 m2; 

6. stavební parcela č. 85 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

550 m2; 

7. stavební parcela č. 86 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

545 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o 

výměře 411 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

8. stavební parcela č. 88 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

490 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o 

výměře 353 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

9. pozemková parcela č. 801/25 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 110.340 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 44.118 m2 dle Geometrického plánu č. 274-

34/2022; 

10. pozemková parcela č. 801/140 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 64 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o 

výměře 60 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

11. pozemková parcela č. 1178/1 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 895 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely 

o výměře 726 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 

Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ Triangle, 

příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 



 

  5  
 

 

 

 

 

Pozemky k prodeji 

pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 123 pro katastrální území 

Minice, obec Velemyšleves, a na listu vlastnictví číslo 137 pro 

katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, dle výpisu z katastru 

nemovitostí, jehož kopie tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy; 

znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 

Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 

pořadovým číslem 1 až 11. Pro účely Nájemní smlouvy jsou 

Pozemky k prodeji označeny v Nájemní smlouvě jako Předmět 

Nájmu; 

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 

k prodeji;  

Rozhodnutí 

o umístění stavby 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas 

nebo veřejnoprávní smlouvu k umístění stavby - bude vydáno 

příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu na 

Pozemcích k prodeji; 

Stavební povolení 

 

 

 

 

 

 

Kolaudace 

 

znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní smlouvu 

k provedení stavby k realizaci Projektu, nebo certifikát 

autorizovaného inspektora k provedení stavby, vše bude vydáno na 

základě Rozhodnutí o umístění stavby. Bude-li postupně vydáno 

více z uvedených rozhodnutí, považuje se za okamžik vydání 

Stavebního povolení den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 

k výrobní části Projektu; 

znamená kolaudační souhlas / rozhodnutí k trvalému užívání 

stavby realizované v souladu s Projektem, nebo rozhodnutí o 

povolení zkušebního provozu stavby, popř. rozhodnutí o uložení 

provedení zkušebního provozu stavby, za účelem uvedeným 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Bude-li postupně vydáno více 

z uvedených souhlasů / rozhodnutí, považuje se za okamžik vydání 

Kolaudace den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného k výrobní 

části Projektu; 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících se 

k uzavření Nájemní smlouvy a následně Kupní smlouvy, jejichž 

předmětem budou Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý 

v Nájemní smlouvě nebo v Kupní smlouvě znamená vždy Nájemní 

smlouvu, resp. Kupní smlouvu; 

Registrace 

 

 

SPZ Triangle, 

příspěvková 

organizace 

Registrace akce k poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 

222D232000054, včetně Závazných podmínek Registrace akce 

uvedených v příloze č. 7; 

Příspěvková organizace Kraje zajišťující správu Strategické 

průmyslové zóny (SPZ) Triangle, IČO: 71295011, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 990. 



 

  6  
 

3.  PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace a Zájemce 

tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za účelem zjištění a 

prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace je Zájemce oprávněn 

vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět pouze takové činnosti, které 

jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání 

Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní náklady zajišťovat sekání zeleně na 

Předmětu rezervace. Jiné činnosti je Zájemce na Předmětu rezervace oprávněn 

vykonávat pouze s předchozím písemným souhlasem Kraje. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací akce k 

poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně Závazných 

podmínek Registrace akce a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy 

plynoucí z tohoto Registrace pro užívání Předmětu rezervace. Zájemce tímto výslovně 

prohlašuje, že nebude požadovat náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění 

účelu Rezervace, ani nebude požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že 

uskutečňuje nebo uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci 

popsanou v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 

uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 

investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 

a obchodu za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do průmyslové 

zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se tento 

stav zachovat nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření Kupní 

smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Registrace. 

 

4.  REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační 

poplatek ve výši 2,-Kč/m2/rok bez DPH, tedy za celý Předmět rezervace 119.998 Kč 

(slovy: sto devatenáct tisíc devět set devadesát osm korun českých) bez DPH za rok. 

K Rezervačnímu poplatku bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.   

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen 2 x ročně poměrnou 

částí ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje. 

Rezervační poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 

1. července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po uplynutí 

příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze části 

kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro takovou 

část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako násobek 1/365 ročního 

Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto kalendářním půlroku. Zájemce 

uhradí příslušnou část Rezervačního poplatku na základě řádného daňového dokladu 

vystaveného Krajem, jehož datum splatnosti bude 15 dní od vystavení. Daňový doklad 

bude obsahovat náležitosti stanovené právní úpravou platnou ke dni vystavení. 



 

  7  
 

4.3 Pokud dojde k uzavření Kupní smlouvy způsobem a ve lhůtách uvedených v části 6 

Nájemní smlouvy, bude Zájemci - po povolení vkladu jeho vlastnického práva do 

katastru nemovitostí dle této Kupní smlouvy - poskytnuta sleva ve výši poloviny 

rezervačního poplatku. Do 15 dnů od splnění podmínek pro slevu bude vystaven 

opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového dokladu Zájemcem 

bude sleva započtena na kupní cenu. 

 

5.  PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy, územního řízení o vydání Rozhodnutí o umístění 

stavby a pro účely stavebního řízení o vydání Stavebního povolení Kraj souhlasí 

s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup 

Zájemce podle této Smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje v případě, 

že bude nesporné, že Projekt nebude realizován. 

5.2  Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti vykonávat 

na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této Smlouvy, nutné 

k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci Projektu, 

zejména Rozhodnutí o umístění stavby a Stavební povolení 

5.4       Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude mezi Zájemcem a 

Krajem uzavřena Nájemní smlouva, a to způsobem a za podmínek stanovených v části 

8. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn zahájit provádění Prací 

Nájemce na realizaci Projektu.  

5.5     Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace. 

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze 

střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání územního rozhodnutí a 

toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Zájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení a navrhne 

s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení 

bude součástí Projektu Zájemce.  

 

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Kraj tímto souhlasí s tím, že Zájemce je oprávněn bez jakéhokoli dalšího souhlasu 

Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy, a/nebo, po jejím uzavření, 

i z Nájemní smlouvy, na třetí osobu, ve které Zájemce vlastní 100% obchodní podíl. 

Zájemce je také oprávněn s předchozím souhlasem Kraje postoupit veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy, a/nebo, po jejím uzavření, i z Nájemní smlouvy, na jinou 

třetí osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji identifikaci 

zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se zavazuje do 

tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je oprávněn 

vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl v rozporu 



 

  8  
 

s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy Nabyvatel nebude 

splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této Smlouvy se rovněž mohou 

dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace dle této Smlouvy 

a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové smlouvy 

budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. Smluvní strany se tímto 

výslovně dohodly na tom, že v případě záměru postoupení této Smlouvy Zájemcem dle 

výše uvedeného, si Kraj za účelem vyjádření svého souhlasu vyžádá souhlas 

Ministerstva průmyslu a obchodu. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy v případě, 

že: 

(a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 

který bude splňovat podmínky Programu na podporu rozvoje průmyslových zón 

a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 

a podmínky Registrace; a 

(b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení 

veškerých práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy v nezměněném 

rozsahu s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu konzumovaných 

v důsledku splnění příslušného závazku. 

 

7.  GEOMETRICKÝ PLÁN 

7.1 Zájemce se zavazuje předat nejpozději do doby uzavření Nájemní smlouvy Kraji 

Geometrický plán, a to ve 3 vyhotoveních s platností originálu. 

 

7.2 Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem potřeba zajistit, aby příslušný stavební 

úřad vydal územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků, popř. aby vydal sdělení, 

že územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků se nevyžaduje, zavazuje se Kraj 

takové územní rozhodnutí a/nebo takový souhlas zajistit na vlastní náklady tak, aby 

takové územní rozhodnutí nabylo právní moci a/nebo takový souhlas byl vydán 

nejpozději do splnění Podmínky dle článku 8.4 písm. (a) této Smlouvy. Tím není 

dotčeno právo Zájemce zajistit vydání územního rozhodnutí o dělení a scelení pozemků, 

popř. vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků v případě, že tak neučiní Kraj ve 

lhůtě výše stanovené. 

 

8.  UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 8. Smlouvy bude 

mezi nimi uzavřena Nájemní smlouva, jejímž předmětem bude Nájem Pozemků 

k prodeji.  

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Nájemní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 8.3 níže nelze před podpisem Nájemní smlouvy 

provádět žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně 



 

  9  
 

písemně nedohodnou. Návrh Nájemní smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy 

jako její Příloha č. 4. 

8.3 Před podpisem Nájemní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 

změny: 

(a) dokončení částí textu Nájemní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

(b) doplnění a/nebo aktualizace Příloh k Nájemní smlouvě. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

(a) podmínkou pro uzavření Nájemní smlouvy je vydané pravomocné Stavební 

povolení.  

(dále jen jako „Podmínka“). 

(b) K uzavření Nájemní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 11.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Nájemní smlouvu zaniká v případě, 

že:  

(i) Podmínka dle článku 8.4 písm. (a) nebude splněna do dvou let od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 

(c) Nájemní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce vyzve 

Kraj k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

(d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní smlouvy 

dle písm. (c) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 9.2 

písm. (b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro 

uzavření Nájemní smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Zájemce, 

použije se přiměřeně článek 9.2 písm. (a) této Smlouvy. 

8.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 8. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí nájemní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 

9.  TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 

nabude účinnosti a končí dnem nabytí účinnosti Nájemní smlouvy dle článku 8.4 této 

Smlouvy, nebo pokud Zájemce nepodá do 1 roku od účinnosti Smlouvy žádost o vydání 

Rozhodnutí o umístění stavby na příslušný stavební úřad, a to dnem uplynutí uvedené 

jednoroční lhůty. Platnost této Smlouvy skončí však vždy nejpozději uplynutím dvou 

let ode dne její účinnosti, pokud do tohoto okamžiku nebudou splněny Podmínky dle 

čl. 8.4. V případě, že Podmínky budou splněny v době platnosti Smlouvy, avšak 

k uzavření Nájemní smlouvy nedojde do uplynutí dvou let od účinnosti této Smlouvy, 



 

  10  
 

prodlužuje se platnost Smlouvy do doby uzavření Nájemní smlouvy, nejdéle však o 90 

dnů ode dne splnění Podmínek. 

9.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 

v následujících případech: 

(a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 8. 

této Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před tím písemně 

jinak. Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále platí, že Zájemce 

je povinen uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj v souvislosti s touto 

Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto ustanovení 

je Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní strany písemně 

jinak, a to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve lhůtě 1 měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém skončila platnost Smlouvy, je Kraj oprávněn 

uvést Předmět rezervace do původního stavu a přeúčtovat Zájemci veškeré 

náklady, které mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele k odstranění výsledků 

činnosti Zájemce postupuje Kraj v souladu se zákonem o veřejných zakázkách 

se základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je 

povinen Zájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

(b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 8. 

této Smlouvy a Kraj neuzavře Nájemní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 

8.4 písm. (c) této Smlouvy, je Kraj povinen v tomto případě uhradit Zájemci 

veškeré náklady, které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při naplňování 

účelu této Smlouvy; povinnost Kraje k náhradě škody není ustanovením tohoto 

odstavce dotčena.  

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 12.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

(i)  platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Nájemní smlouvy 

na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 12.7 této Smlouvy; platnost této Smlouvy skončí dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

9.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 

dohodou. 

9.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční 

výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku nebo 

jeho části; 



 

  11  
 

(b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 

doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 

rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ 

platí obdobně. 

9.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud 

nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 9.2 

písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  

9.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen uvést 

důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn vypovědět tuto 

Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 9.2 písm. (a), 9.2 písm. (b) 

této Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav 

ke dni počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, přičemž ujednání článku 9.2 

písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

9.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

9.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 

Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém případě 

se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 9.2 písm. (b), 

nedohodnou-li se písemně jinak.  

9.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této Smlouvy podle článku 9.2 až 

9.8 této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy o 

uzavření budoucí Nájemní smlouvy dle části 8. této Smlouvy. 

9.10  Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého záměru 

realizovat Projekt písemným oznámením doručeným Kraji, uděluje Kraji plnou moc 

k veškerým právním jednáním potřebným ke změně nebo zrušení platného Rozhodnutí 

o umístění stavby, na základě kterého měl být Projekt realizován. Udělení plné moci 

dle předchozí věty neplatí v případě, že kroky uvedené v předchozí větě učiní sám 

Zájemce bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 

 

10.  DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

10.1 Kraj je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu 

rezervace (ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu 

a bez předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět rezervace 

žádnými dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob; porušením 



 

  12  
 

tohoto závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci 

zřízené Krajem; 

(b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou součinnost 

a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o 

umístění stavby a/nebo Stavebního povolení, a jejímuž poskytnutí nebudou 

bránit příslušné právní předpisy;  

(c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého a evropského 

práva tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, souhlasy a stanoviska 

potřebná pro Rozhodnutí o umístění stavby a/nebo pro Stavební povolení a; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

11.  ZÁRUKY KRAJE 

11.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy pravdivé 

a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Nájemní 

smlouvy, s výjimkou skutečnosti uvedené v písm. (g) níže: 

(a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy, Nájemní smlouvy a 

následně Kupní smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími 

právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru 

nemovitostí týkajícího se Předmětu rezervace ke dni uzavření této Smlouvy; 

(c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním či 

jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu rezervace; 

(d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma, vyjma následujících: 

(i)    dálnice D7; 

 

(e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly porušovány 

jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět 

rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu rezervace 

uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla 

vydržením; 



 

  13  
 

(g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 11.1 této 

Smlouvy k okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 

nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé,  má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení  zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 

upravujícími oznámení podle článku 13.1 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení 

platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání článku 9.2 písm. 

(b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo na náhradu škody, 

která mu vznikne v důsledku  porušení povinností Krajem. 

11.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 11.1 se sjednává, že není porušením záruky 

 uvedené v článku 11.1 písm. (a) a/nebo 11.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků 

 k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či 

 povinnosti k Předmětu rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude 

 vyplývat z jednání při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného 

 exekučního titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu, 

 eventuálně titulu dle zákona č. 280/2009 Sb. V případě, že u příslušného soudu/orgánu 

bude probíhat řízení ohledně výkonu  rozhodnutí prováděného na základě takového 

nepravomocného exekučního titulu:  

(a) nebude Zájemce povinen uzavřít Nájemní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Kraj dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 8.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Nájemní smlouvy 

ze strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) 

dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje a lhůta 

podle článku 8.4 písm. (c) k uzavření Nájemní smlouvy se automaticky 

prodlužuje a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného 

skončení daného řízení ve prospěch Kraje. 

 

12.  SMLUVNÍ POKUTY 

12.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 10.1 písm. (a) a/nebo článkem 11.2, je 

povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   



 

  14  
 

12.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Nájemní smlouvu dle článku 8.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve výši 

100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle článku 9.2 

písm. (b) a/nebo podle článku 12.7 této Smlouvy). 

12.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této 

Smlouvy, je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 

100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 9.4 písm. (b) 

této Smlouvy.    

12.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře dle 

článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy Nájemní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve 

výši 100.000 Kč. 

12.5 Pokud Zájemce poruší svou povinnost stanovenou v článku 9.10 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

12.6 Závazky Kraje uvedené v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením článku 

12.2 dotčeny. 

12.7 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek 

uzavřít Nájemní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, 

aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona 

č. 89/2012 Sb. 

13.  OZNÁMENÍ 

13.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé 

Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky 

nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím 

prokazatelném odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: 

Kopie: 

ADRESA Zájemce: 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Průběžná 3366 

434 01 Most 

Kontaktní osoba:



 

  15  
 

14.  ZMĚNY SMLOUVY 

14.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost 

ke splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

14.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

15.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 

smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID na e-

mail:

15.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

15.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Nájemní 

smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 9.1 této 

Smlouvy. 

15.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 

obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

16.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

16.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje pronajmout a prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn 

dne 11. 3. 2022 po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje, popř. 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ............... ze dne .................. a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............. ze 

dne .............  

 

17. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji 

ze své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

  



 

  16  
 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 

hejtman  

 

V Mostě dne …………………. 

 

_________________________ 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Jednatel společnosti 

 

 

Přílohy: 

1. Specifikace Projektu 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4. Nájemní smlouva, smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen 

5.  Kupní smlouva 

6. Geometrické plány 

7. Závazné podmínky Registrace akce, identifikační číslo EDS 222D232000054 



 

  17  
 

Příloha č. 1 

 



 

  18  
 

 



 

  19  
 

 



 

  20  
 

 



 

  21  
 

 



 

  22  
 

 



 

  23  
 

 



 

  24  
 

 



 

  25  
 

 



 

  26  
 

 



 

  27  
 

 



 

  28  
 

 



 

  29  
 

 



 

  30  
 

 



 

  31  
 

 



 

  32  
 

 
  



 

  33  
 

Příloha č. 2 

 
 



 

  34  
 

Příloha č. 3 

 
  



 

  35  
 

 
  



 

  36  
 

 
  



 

  37  
 

 
 



 

  38  
 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

  

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA, 

 SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

A SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÝCH BŘEMEN – I. ETAPA 

Č. ……… 

(Nájem pozemků v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice) 

 

 

 

 

 

 

 



 

  39  
 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

(uzavřená v souladu s § 2201 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: VS409 

 („Pronajímatel“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

(„Nájemce“) 

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemků; a 

(b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout Předmět nájmu za 

účelem realizace Projektu; a 

(c) po vydání Kolaudace má Nájemce v úmyslu odkoupit od Pronajímatele 

Pozemky k prodeji, které představují část Předmětu nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto Nájemní smlouvu („Smlouva“).  



 

  40  
 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny tak, jak jsou definovány ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě 

o uzavření budoucí nájemní smlouvy č. ………. ze dne ………………. 

3.  PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU 

3.1 Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce tímto od Pronajímatele přejímá do 

nájmu Pozemky k prodeji, a to za účelem uskutečnění Projektu.   

3.2 Nájemce se výslovně zavazuje, že bude Pozemky k prodeji užívat pouze pro účely 

výstavby Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 1 

Smlouvy o rezervaci, a to po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Registrace. Nájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru 

předloženému prostřednictvím Pronajímatele Ministerstvu průmyslu a obchodu za 

účelem vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny 

Triangle. 

3.3 Nájemce není oprávněn dát Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 

4.  NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemce se zavazuje, že za nájem Pozemků k prodeji bude Pronajímateli hradit 

nájemné ve výši 1.199.980 Kč (slovy: jeden milion sto devadesát devět tisíc devět set 

osmdesát korun českých) bez DPH za rok (vypočtené jako násobek výměry Pozemků 

k prodeji která činí 59.999 m2 a částky 20 Kč za 1 m2 Pozemku k prodeji za rok) 

(„Nájemné za Pozemky k prodeji“), měsíční nájemné tedy činí 99.998,34 Kč plus 

příslušná DPH, pokud se v souladu s platným zákonem bude na pronájem vztahovat. 

Nájemné bylo stanoveno na základě znaleckého posudku č. 94/9034/2022 

zpracovanéh znalecká kancelář ENI CONSULT spol. 

s r.o., IČ: 60281821, ze dne 15. 4. 2022. 

4.2    Nájemné za Pozemky k prodeji včetně příslušné DPH, pokud se bude na pronájem 

vztahovat, bude hrazeno měsíčně k 15. dni běžného kalendářního měsíce. 

 

5.  PRÁCE NÁJEMCE 

5.1 Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude Nájemce oprávněn 

zahájit provádění Prací Nájemce. 

5.2 Nájemce si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 

(a) Plyn, 

(b) Elektřina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Dešťová kanalizace 

(e) Vedení NN – telekomunikace  



 

  41  
 

(f)        Vodovod pitný 

(g)       Vodovod průmyslový. 

5.3 Pronajímatel a Nájemce se zavazují uzavřít spolu do 12 měsíců od převodu 

vlastnického práva k Pozemkům k prodeji podle Kupní smlouvy smlouvu o zřízení 

úplatných věcných břemen spočívajících v právu Nájemce: 

(a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Pronajímatele parc. č. 

337/60 a 337/142 v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, a par. č. 801/77, 801/204, 

801/205, 801/206, 801/203, 1178/1 a 1178/2 v k.ú Nehasice, obec Bitozeves, 

přípojky inženýrských sítí popsaných v článku 5.2 této Smlouvy;  

(b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu jak je vyznačena na plánu 

v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………;  

(c) vjíždět na Předmět nájmu z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne ………; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 

geometrický plán, zavazuje se Nájemce zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení obvyklá 

pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude stanovena 

podle ceníku Prodávajícího pro zřízení služebností schváleného Radou Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Nájemce. 

Pronajímatel souhlasí se vstupem na pozemky uvedené v písm. a) výše za účelem 

realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 5.2 této Smlouvy. 

5.4 Pronajímatel Nájemci umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené v článku 

5.2 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Pronajímatele.  

5.5 Nájemce je povinen při užívání Předmětu nájmu respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace.  

5.6 Za podmínek uložených v Registraci je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace Projektu se 

stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, 

zařazení investičního záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v nájmu investora, 

plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice a počet dosud 

vytvořených pracovních míst. 

5.7 Nájemce prokáže Pronajímateli, že provedl zkoušku možnosti zasakování čistých 

dešťových vod ze střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání 

územního rozhodnutí. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Nájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení a navrhne 

s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení 

bude součástí Projektu Nájemce. 



 

  42  
 

5.8 Nájemce bere na vědomí, že při realizaci Projektu musí respektovat podmínky 

uspořádání území stanovené v příslušných částech územních plánů obcí Velemyšleves 

a Bitozeves. 

5.9 Nájemce se zavazuje umožnit v průběhu realizace Projektu Prodávajícímu a osobám 

uvedeným v čl. 12 písm. c) Registrace vstup na staveniště a soustavnou součinnost 

technického dozoru stavebníka s těmito osobami za účelem kontroly. 

5.10 Nájemce je povinen předat Prodávajícímu veškeré podklady potřebné pro kontrolu 

souladu realizace Projektu s Registrací, zejména veškeré stupně projektové 

dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a veškerá správní rozhodnutí 

(územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační souhlas, rozhodnutí o předčasném 

užívání stavby, rozhodnutí o prozatímním užívání stavby apod.). 

 

6.  PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 6. Smlouvy bude 

mezi nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem budou Pozemky k prodeji.  

6.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 6.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy o rezervaci jako 

její Příloha č. 5. 

6.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 

(a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy jako cena 

v místě a čase obvyklá formou znaleckého posudku vypracovaného znalcem 

určeným Krajem, nedohodnou-li se Smluvní strany před uzavřením Kupní 

smlouvy písemně jinak. Ustanovení předchozí věty neplatí v případě, že Kupní 

smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne uzavření Smlouvy o rezervaci 

pozemků, nedojde-li v tomto období ke změně právních předpisů upravujících 

oceňování nemovitostí. V takovém případě platí kupní cena uvedená v příloze 

č. 5 této Smlouvy; a 

(b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

(c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě; a 

(d) změnu identifikace pozemků, pokud dojde před uzavřením Kupní smlouvy 

k zápisu Geometrického plánu do katastru nemovitostí. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

(a) podmínky pro uzavření Kupní smlouvy jsou:  

(i) právní moc Kolaudace, přičemž tato podmínka se považuje za splněnou 

vydáním kteréhokoliv z rozhodnutí uvedených v definici pojmu 

Kolaudace v části 2 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne ………; 



 

  43  
 

(ii) nabytí právní moci územního rozhodnutí o dělení a scelení pozemků 

a/nebo vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků dle článku 7.2 

Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………., a 

(iii)  předání aktuálního geometrického plánu Nájemcem Pronajímateli 

(společně dále jen jako „Podmínky“). 

(b) K uzavření Kupní smlouvy vyzve Nájemce Pronajímatele, a to během 30 

(třiceti) kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky. Pokud nastane 

situace uvedená v článku 9.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem 

tam uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká 

v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 6.4 písm. (a) bodu (i) nebude splněna do 

31.05.2026; nebo 

(ii) Podmínka dle článku 6.4 písm. (a) bodu (ii) nebude splněna do 

31.05.2026  

(c) Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Nájemce vyzve 

Pronajímatele k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

(d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy dle 

písm. (c) výše z důvodu na straně Pronajímatele, použije se přiměřeně článek 

7.2 písm. (b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro 

uzavření Kupní smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Nájemce, použije 

se přiměřeně článek 7.2 písm. (a) této Smlouvy. 

6.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 6. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 

7.  TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 

nabude účinnosti a končí dnem právní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu, 

kterým bude povolen vklad vlastnického práva k Předmětu nájmu do katastru 

nemovitostí ve prospěch Nájemce, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 

7.2 Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, platnost Smlouvy skončí následovně: 

(a) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu 

s částí 6. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, platnost Smlouvy 

skončí marným uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Strany před tím 

písemně jinak. Pro tento případ skončení nájmu dále platí, že Nájemce je 

povinen uhradit Pronajímateli veškeré náklady, které měl Pronajímatel 

v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení nájmu způsobem uvedeným v tomto ustanovení, je 

Nájemce povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem 



 

  44  
 

užívání Předmětu nájmu) na vlastní náklad. Pokud tak Nájemce neučiní ve lhůtě 

4 měsíců následujících po měsíci, ve kterém skončil nájem, je Pronajímatel 

oprávněn uvést Předmět nájmu do původního stavu a přeúčtovat Nájemci 

veškeré náklady, které mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele odstranění 

stavby Nájemce postupuje Pronajímatel v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách se základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady 

Pronajímatele je povinen Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování 

Pronajímatele. 

(b) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu 

s částí 6. této Smlouvy a Pronajímatel neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě 

stanovené v článku 6.4 písm. (c) této Smlouvy a neučiní tak ani během 

dodatečného jednoměsíčního období, nájem Předmětu nájmu podle této 

Smlouvy končí uplynutím tohoto dodatečného jednoměsíčního období. 

Pronajímatel je povinen v tomto případě uhradit Nájemci veškeré náklady, které 

měl Nájemce v souvislosti s uskutečňováním Projektu; povinnost Pronajímatele 

k náhradě škody není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 10.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

(i) nájem Pozemku k prodeji skončí v den, kdy dojde k zápisu vlastnického 

práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základě 

rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 10.7 této Smlouvy, nájem Předmětu nájmu skončí dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

V případě skončení nájmu z důvodu uvedeného v prvních dvou větách písm. (b) 

článku 7.2 této Smlouvy, po úhradě veškerých nákladů, které měl Nájemce 

v souvislosti s uskutečňováním Projektu, a veškeré škody vzniklé Nájemci, se 

stane vlastníkem Projektu Pronajímatel; pro tyto účely Smluvní strany podepíší 

příslušnou kupní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí. Pokud se Pronajímatel nestane podle předchozí věty vlastníkem 

Projektu, je Nájemce povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav 

před počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní náklad ve lhůtě 4 měsíců 

následujících po měsíci, ve kterém tato Smlouva skončila. Takto vzniklé 

náklady Nájemce se stanou součástí pohledávky Nájemce proti Pronajímateli 

podle písm. (b) článku 7.2 této Smlouvy. Při výběru zhotovitele odstranění 

stavby Nájemce postupuje tak, že zhotovitel bude vybrán na základě 

výběrového řízení, do kterého budou přizváni minimálně 3 (tři) dodavatelé, 

přičemž základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena. Tento 

bod Smlouvy se neužije, pokud dojde ke skončení nájmu z důvodu právní moci 

rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle dle 

článku 10.7 této Smlouvy nebo v případě, kdy dojde k zápisu vlastnického práva 

Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 

příslušného soudu o nahrazení projevu vůle. 



 

  45  
 

(c) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do 31.05.2026 Kolaudaci, nájem 

Předmětu nájmu skončí uplynutím dne 01.06.2026 pokud se Smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. Nájemce je povinen uvést Předmět nájmu do 

původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu), přičemž 

ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

7.3 Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukončit vzájemnou písemnou dohodou. 

7.4 Pronajímatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Nájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Nájemného; 

(b) Nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 30 (třiceti) kalendářních dní ode 

dne doručení upozornění Pronajímatele; 

V případě výpovědi Pronajímatele dle tohoto článku je Nájemce povinen uvést Předmět 

nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní 

náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

7.5 Nájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude dosaženo 

nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 7.2 písm. (b) 

této Smlouvy užije obdobně;  

(b) v souladu s článkem 7.6 níže. 

7.6 Nájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených. Ve výpovědi je Nájemce povinen uvést důvod výpovědi. Nájemce však 

není oprávněn vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 

7.2 písm. (a), 7.2 písm. (b) nebo 7.2 písm. (c) této Smlouvy. Nájemce je povinen uvést 

Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ 

platí obdobně.  

7.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

7.8 V případě jakékoli změny vlastnictví Předmětu nájmu má Nájemce právo vypovědět 

tuto Smlouvu na základě písemné výpovědi s výpovědní dobou v délce 3 (třech) měsíců. 

V takovém případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 7.2 

písm. b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

7.9      Smluvní strany sjednávají, že při skončení nájmu podle článku 7.2 až 7.8 této Smlouvy, 

zaniká současně s platností nájemní smlouvy i platnost smluv o uzavření budoucí kupní 

smlouvy a o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene dle části 6. a článku 

5.3 této Smlouvy. 



 

  46  
 

 

8.  DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE 

8.1 Pronajímatel je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu nájmu 

(ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez 

předchozího písemného souhlasu Nájemce nezatížit Předmět nájmu žádnými 

dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob, porušením tohoto 

závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené 

Pronajímatelem; 

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou součinnost a podporu, jež bude 

Nájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o umístění stavby, 

Stavebního povolení a/nebo Kolaudace, a jejímuž poskytnutí nebudou bránit 

příslušné právní předpisy;  

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Nájemci byla poskytnuta veškera povolení, 

souhlasy a stanoviska potřebná pro realizaci Projektu a; 

(d)     zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

9.  ZÁRUKY PRONAJÍMATELE 

9.1 Pronajímatel prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Kupní 

smlouvy, s výjimkou písm. (g): 

(a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu nájmu a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a Kupní smlouvy získal 

veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Předmět nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími 

právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru 

nemovitostí týkajícího se Předmětu nájmu ke dni uzavření této Smlouvy; 

(c) Pronajímatel nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se 

mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení k Předmětu 

nájmu; 

(d) Předmět nájmu (nebo jakákoli jeho část) není ke dni podpisu této Smlouvy, ani 

nikdy v minulosti nebyl součástí ochranného pásma, vyjma následujících: 

(i)  dálnice D7; 

(e) Pronajímatel si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 



 

  47  
 

(f) Předmět nájmu (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět 

nájmu ani žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu nájmu 

uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla 

vydržením; 

(g) Pronajímatel si není vědom, že by se na Předmětu nájmu nacházely nadzemní 

či podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) Pronajímatel si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem nájmu nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 9.1 této 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven 

v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má 

Nájemce právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o odstoupení 

zaslaným Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení podle článku 

11 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení nájmu dle tohoto článku, použije se 

přiměřeně ujednání článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Nájemce od 

Smlouvy, má právo na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení 

povinností Pronajímatelem. 

9.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 9.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 9.1 písm. (a) a/nebo 9.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem, nebo pokud vznik práva či povinnosti 

k Předmětu nájmu, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z důvodu 

úkonu při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního 

titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu eventuálně titulu 

dle zákona č. 280/2009 Sb. V případě, že u příslušného soudu/orgánu bude probíhat 

řízení ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na základě takového nepravomocného 

exekučního titulu:  

(a) nebude Nájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Pronajímatele; 

nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět nájmu z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 6.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy ze 

strany Nájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů 

ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele 

a lhůta podle článku 6.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy se automaticky 



 

  48  
 

prodlužuje a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného 

skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele. 

10.  SMLUVNÍ POKUTY 

10.1 Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený článkem 8.1 písm. (a) a/nebo článkem 

9.2, je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody (s 

přihlédnutím k článku 9.3, který se použije přiměřeně).  

10.2 Pokud Nájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.2 a 3.3 této Smlouvy, je 

Nájemce povinen za každé porušení uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Pronajímatel na takové porušení závazku písemně upozornil.  

10.3 Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v článku 5.6 této Smlouvy, je Nájemce 

povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu včetně 

penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 

Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovně se sjednává, že Pronajímatel má právo na 

úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení 

rozpočtové kázně.  

10.4 Pokud Pronajímatel poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 6.4 písm. 

(c) této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, uhradí Pronajímatel Nájemci 

smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky 

Nájemce dle článku 7.2 písm. (b) a/nebo podle článku 10.7 této Smlouvy). 

10.5 Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy či 

neuzavře dle článku 6.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Nájemce 

Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

10.6 Závazky Pronajímatele uvedené v článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou 

ustanovením článku 10.5 dotčeny. 

10.7 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v případě, že Pronajímatel poruší svůj 

závazek uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo 

požadovat, aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 

zákona č. 89/2012 Sb. 

10.8 Pokud Kupující poruší svůj závazek vyplývající z článků 5.6, 5.9 nebo 5.10 této 

Smlouvy, je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč 

11.  OZNÁMENÍ 

11.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé 

Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky 

nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím 

prokazatelném odeslání. 



 

  49  
 

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem   

Kontaktní osoba: 

Kopie: 

ADRESA Nájemce: 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Průběžná 3366 

434 01 Most 

Kontaktní osoba

12.  ZMĚNY SMLOUVY 

12.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost 

ke splnění účelu nájmu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

12.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

  

13.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 Smlouvy 

o rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená smlouva již 

pozbyla platnosti způsobem dle jejího článku 9.1. 

13.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

13.3 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy 

Pronajímatel obdrží 2 (dvě) a Nájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

13.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 

smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky na e-

mail

 



 

  50  
 

14.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE 

Pronajímatel tímto potvrzuje: 

14.1 že záměr kraje pronajmout nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 11. 3. 2022 

po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední desce krajského 

úřadu; 

14.2 že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. .............. ze dne ................ 

14.3 že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 11. 3. 2022 po 

dobu 30 dnů před rozhodnutím v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce 

krajského úřadu; 

14.4 že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. .................. ze dne ..................... 

15. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze své 

svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 

hejtman  

 

V Mostě dne …………………. 

 

_________________________ 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

jednatel společnosti 

 



 

   
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku nájemce 

…………… 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

Příloha č. 5 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA – I. ETAPA  

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice)



 

PRAGUE 1727769 v1 (2K)   
 

Smluvní strany: 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 

 

           („Prodávající“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: 

Kontaktní osoba:

E-mail/telefon: 

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

 

             („Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 

z nich samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 



54 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

1) pozemková parcela č. 337/6 v k.ú. Minice,  

 

2) pozemková parcela 337/12 v k.ú. Minice, 

 

3) stavební parcela č. 78 v k.ú. Nehasice, 

 

4) stavební parcela č. 80 v k.ú. Nehasice 

 

5) stavební parcela č. 81 v k.ú. Nehasice, 

 

6) stavební parcela č. 85 v k.ú. Nehasice, 

 

7) stavební parcela č. 86 v k.ú. Nehasice, 

 

8) stavební parcela č. 88 v k.ú. Nehasice, 

 

9) pozemková parcela č. 801/25 v k.ú. Nehasice, 

 

10) pozemková parcela č. 801/140 v k.ú. Nehasice, 

 

11) pozemková parcela č. 1178/1 v k.ú. Nehasice, 

 

 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 123 pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a na listu 

vlastnictví 137 pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves.  

 

(dále jen „Pozemky“); 

1.2 Předmětem převodu dle této Kupní smlouvy jsou následující pozemky: 

(a) pozemková parcela č. 337/6 o výměře 5.999 m2 dle GP č. 233-34/2022,  

(b) pozemková parcela č. 337/12 o výměře 6.625 m2 dle GP č. 233-34/2022, 

vše v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, a dále: 

(c) stavební parcela č. 78 o výměře 378 m2, 

(d) stavební parcela č. 80 o výměře 391 m2, 

(e) stavební parcela č. 81 o výměře 388 m2, 

(f) stavební parcela č. 85 o výměře 550 m2, 



55 
 

(g) pozemková parcela č. 1187 o výměře 411 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(h) pozemková parcela č. 1189 o výměře 353 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(ch) pozemková parcela č. 801/208 o výměře 44.118 m2 dle GP č. 274-

34/2022, 

(i) pozemková parcela č. 801/140 o výměře 60 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(j) pozemková parcela č. 1178/5 o výměře 284 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(k) pozemková parcela č. 1178/6 o výměře 442 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

to vše v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, 

 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 

výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …….. byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Nájemní smlouva („Nájemní smlouva“), jejímž předmětem 

je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a to za účelem realizace Projektu, tak jak je 

uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci ze dne ……….. , a současně i smlouva 

o budoucí Kupní smlouvě, jejímž předmětem je závazek Smluvních stran uzavřít 

kupní smlouvu na Nemovitost. 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 

vlastnického práva k Nemovitostem („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy. 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací 

akce k poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně 

Závazných podmínek Registrace akce (dále jen „Registrace“) a zavazuje se 

respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z Registrace při užívání 

Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitosti užívat pouze pro účely jeho 

provozování Projektu popsaného v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci, a to po celou 

dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek Registrace. Kupující 

prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru předloženému 

prostřednictvím Prodávajícího Ministerstvu průmyslu a obchodu za účelem vydání 

souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do průmyslové zóny Triangle. 



56 
 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí 23.999.600 Kč (slovy: 

dvacet tři milionů devět set devadesát devět tisíc šest set Korun českých), ke které 

bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. (dále jen „Kupní cena“).  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve 

znaleckých posudcích č. 90/9030/2022 pro k.ú. Minice a č. 91/9031/2022 pro k.ú. 

Nehasice znalce  znalecká kancelář ENI CONSULT 

spol. s r.o., IČ: 60281821, ze dne 14. 4. 2022. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Registrace. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným v Příloze č. 4 této Smlouvy 

(dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání v souladu s Registrací. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 

Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Registrací. 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 

a) kupní cena v plné výši 23.999.600 Kč (slovy: dvacet tři milionů devět set 

devadesát devět tisíc šest set Korun českých) + příslušná DPH budou uhrazeny 

Prodávajícímu na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (slovy: 

deseti) pracovních dnů po uzavření této Smlouvy; 

b) po povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 

Smlouvy bude poskytnuta sleva ve výši poloviny rezervačního poplatku, tedy 

1 Kč/1 m2 + příslušná DPH. Do 15 dnů od povolení vkladu bude Prodávajícím 

vystaven opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového 

dokladu Kupujícím bude sleva započtena na kupní cenu. 

 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  



57 
 

(b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 

zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 

uvedena na výpisu z katastru nemovitostí v příloze č. 2: 

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či 

by se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 

(d)  Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma, s výjimkou: 

(i)    dálnice D7.  

(e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Nemovitosti (ani 

k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému 

břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu s 

ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její 

úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 



58 
 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme; 

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitosti včetně staveb na nich zřízených 

dle článku 7.1 po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Registrace a po tuto dobu nepřevést Nemovitosti na třetí osobu vyjma 

případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky Registrace, přičemž tato 

osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu a 

Prodávající neuplatní své předkupní právo dle části 8. této Smlouvy. O záměru 

převést Nemovitosti na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího 

současně se sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda 

zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle Registrace. 

7.3 Kupující si je vědom toho, že bez předchozího souhlasu Ministerstva průmyslu 

a obchodu nesmí být Nemovitost užívána pro jiné účely než pro účely podnikání 

v oborech zpracovatelského průmyslu (CZ – NACE 10 – 33) vyjma oborů 

zaměřených na prvotní zpracování surovin, v oborech strategických služeb a 

technologických center tak, jak stanoví bod 18 podmínek Registrace. 

7.4 Za podmínek uložených v Registraci je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle OKEČ (CZ-NACE), plochu 

pozemků v nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud 

realizovanou výši investice a počet dosud vytvořených pracovních míst. 

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník dohodli, že Kupující jako povinný z předkupního práva 

zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího jakožto oprávněného z 

předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. Prodávající toto 

předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá Prodávající vkladem 

do katastru nemovitostí. 



59 
 

 

8.2     Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 

Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za kterou 

Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. Bude-

li v době zamýšleného převodu na Nemovitostech vybudována stavba či její část, 

zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 

posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny 

odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude splatná 

do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za Nemovitosti včetně 

stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní právo skončí ukončením 

platnosti závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek Registrace. 

 

(a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit 

Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty. 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

8.3 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 

je tato nevyužívala v souladu s požadavky Registrace, a to ani v případě, že 

Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 

 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená 

s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a Nehasice, obec 

Bitozeves, vedeného při Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 

Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 



60 
 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 14 

(čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle článku 4.1 

této Smlouvy. 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění 

návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu 

uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo dosaženo účelu 

sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5, 3.6 nebo části 8 této 

Smlouvy, a to i v případě, že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle 

části 8, je povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Prodávající na takové porušení závazku písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně. 

11.3 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 7.4 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4 uložen Prodávajícímu. Výslovně se 

sjednává, že Prodávající má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, 

pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpočtové kázně, které bylo 

způsobeno v důsledku porušení smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4, což 

je Prodávající povinen Kupujícímu hodnověrně prokázat. 

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem 

nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví 

této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé 

Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí 

zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den 

po jejím prokazatelném odeslání. 

 



61 
 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Kupující. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn dne 11. 3. 2022 po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 

rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............. ze dne ....... 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Kupující 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Prodávající, který zároveň 

zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Kupujícímu do 

datové schránky

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 

po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) vyhotovení 

jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.   

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

14.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 

přítomnosti. 



62 
 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

V Ústí nad Labem dne …………… 

 

_________________________ 

hejtman 

 

FOR H2ENERGY s.r.o., jakožto Kupující 

V Mostě dne …………… 

 

_________________________ 

jednatel 

 

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 2 -  Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

Příloha č. 3 – Geometrický plán 

Příloha č. 4 – Specifikace projektu



 

63 
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

……… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

64 
 

Příloha č. 2 

Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

65 
 

Příloha č. 3 

Geometrický plán 

… 

  



 

66 
 

Příloha č. 4 

Specifikace projektu 

 



 

67 
 

 



 

68 
 

 



 

69 
 

 



 

70 
 

 



 

71 
 

 



 

72 
 

 



 

73 
 

 



 

74 
 

 



 

75 
 

 



 

76 
 

 



 

77 
 

 



 

78 
 

 



 

79 
 

 



 

80 
 

 



 

81 
 

 
  



 

82 
 

Příloha č. 6 

 
  



 

83 
 

 
  



 

84 
 

 
  



 

85 
 

 
  



 

86 
 

Příloha č. 7 

Závazné podmínky Registrace akce 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

Závazné podmínky Registrace akce v informačním systému EDS/SMVS  

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a Ministerstvem 

financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Registrace akce (dále jen „Registrace“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté podpoře 

z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení zákona č. 218/2000 

Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 11/2010 Sb., kterou se 

mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce 

majetku, v platném znění, a pravidla Programu schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze 

dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Registrace nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace za 

předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu 

v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Registrace. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 Registrace.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Registrace, je 

povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých změnách 



 

87 
 

vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše nákladů apod.) 

formou žádosti o změnu Registrace, pokud není vydáno platné Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů EDS. 

Správce programu provede změnu Registrace nebo žádost zamítne. Bez souhlasu MF nelze 

změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Registrace včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží Příjemce 

Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání meziresortní hodnotitelské 

komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, nemusí být žádost meziresortní 

hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty závazných 

projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů financování Akce včetně výše 

a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném rozsahu projektovaných parametrů Akce a 

výsledcích zadávacích řízení veřejných zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz. Změny 

termínů přípravy a realizace Akce a závazných parametrů stavebních objektů a změny ve výši 

potřeb a zdrojů financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků podléhají souhlasu ze 

strany MF, který bude vyjádřen podpisem změny řídícího dokumentu ze strany MF. 

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 
 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků Příjemce 

a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a 

projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které odpovídají náročnosti akce. 

Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto pověřených pracovníků a společností 

u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní přípravu, hospodárný návrh technického 

provedení souborů staveb, včasné správní projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

88 
 

jakož i řádný výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů 

staveb a jejich uvedení do provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci programu na 

vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním stavby, 

ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické práce a další 

projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů proběhne na vyžádání 

Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona 1 , stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle zákona 

o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a krajiny4 a podle 

dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) prostřednictvím Správce programu zaslat MF návrh zadávací dokumentace výběrového řízení 

k vydání tzv. Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce 

je povinen připomínky MF a Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, Příjemce 

postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, účelnost). Příjemci je 

dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. Základní hodnotící kritérium 

ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria „nabídková cena“ bude minimálně 

80 % (pokud Správce programu nebo MF nerozhodne jinak), ostatní hodnocená kritéria budou 

mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená 

plnění zakázky a nesmí neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

 

1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

89 
 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce programu 

vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a 

veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační 

souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí o prozatímním užívání 

stavby apod.); 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti dokumentaci 

pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS se 

Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění prací, 

služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce programu a 

za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků společností, které pověřil 

výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, včasné a řádné plnění všech 

úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce programu si vyhrazuje právo 

spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15  Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je podepsané 

všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě posouzení 

příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s připojením a se 

zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle vyhlášky Energetického 

regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění 

pozdějších předpisů.  



 

90 
 

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce prokáže 

uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z Prostředků požaduje, 

a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla bankovního účtu předkládá 

Příjemce Správci programu, který provede kontrolu oprávněnosti čerpání Prostředků včetně 

věcné kontroly provedených prací, služeb a dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna 

supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené postupy 

uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce využít 

pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského průmyslu CZ – 

NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), v oborech strategických 

služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky plochy G, které lze se souhlasem 

Správce programu využít pro umístění administrativních, ubytovacích a provozních prostorů pro 

potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu Správce 

programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným právem, 

které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 



 

91 
 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím souhlasu 

Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové zóny a 

vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, stavebními 

objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky podílejí), 

podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční správy podle 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, podle 

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. V případě realizace staveb 

rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a těmito 

Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle předchozího 

odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů finanční 

správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim při tom veškerou 

potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů finanční 

správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a zadržených Prostředků 

dotace. 



 

92 
 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví souvisejícího s Akcí, tzn., 

bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný analytický znak u všech aktuálních účtů 

projektu), na samostatné hospodářské středisko nebo ve finančním deníku Akce. Musí být 

jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a 

skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým znakem 

č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování Prostředků dotace 

poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu pravidelné 

roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy zpět do 

průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace způsobilých 

výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších předpisů, 

za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl generován 

výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu dokumentaci 

závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška 

č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku, ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení závěrečné 

etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla realizována za pomoci Správce 

programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele stavební a technologické části stavby na 

jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je Příjemce za pomoci Správce programu.  



 

93 
 

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje se je 

dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny SPZ 

Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Registrace a nabývají platnosti a účinnosti dnem převzetí 

Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy Akce, vyjma 

podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, kdy Příjemce disponuje 

pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, a nejedná se o pozemky, které 

zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny zejména k technickému zázemí, umístění 

společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

Správce Programu: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Odbor: 71100 Razítko 

Dne Podpis 

Vypracoval:   

Kontroloval:   

Schválil:    

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 



 

  1  
 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

  

 

 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

A 

SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY - II. ETAPA 

 Č. ………………. 

(Pozemky v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice) 

 

 

 

 

 

 

 

 

bod 6.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 022/45R/2022



 

  2  
 

SMLOUVA O REZERVACI POZEMKŮ 

(uzavřená v souladu s § 1746 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com / 606 248 684 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800 

 („Kraj“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: Ing. Tomášem Krencem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Krenc 

E-mail/telefon: info@forh2e.com / 724 055 936 

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 4691659389/0800 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě 

 („Zájemce“) 

Kraj a Zájemce společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli z nich 

samostatně „Smluvní strana“.  

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Kraj je vlastníkem Pozemků; a 

(b) Zájemce má v úmyslu si od Kraje v budoucnu pronajmout Předmět rezervace 

za účelem realizace Projektu; a 

(c) po vydání Stavebního povolení má Zájemce v úmyslu získat do nájmu od Kraje 

Předmět rezervace, který představuje současně Pozemek k prodeji a 



 

  3  
 

(d) po vydání Kolaudace má Zájemce v úmyslu odkoupit od Kraje Pozemek 

k prodeji, a to na základě Kupní smlouvy. 

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o rezervaci („Smlouva“).  

 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí tato vymezení pojmů uvedených 

velkými písmeny: 

  

Geometrický plán  znamená geometrické plány v příloze č. 6, kterými bude vymezen 

předmět Nájemní smlouvy a Pozemky k prodeji;   

Projekt znamená výstavbu závodu popsaného v Příloze č. 1 této Smlouvy; 

Nájemní smlouva 

 

 

Nájemné 

znamená nájemní smlouvu, kterou Smluvní strany uzavřou poté, 

co Zájemce získá Stavební povolení k provedení stavby k realizaci 

Projektu. Dohodnuté znění Nájemní smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této 

Smlouvy; 

znamená Nájemné za Pozemky k prodeji placené Zájemcem po 

uzavření Nájemní smlouvy; 

Kupní smlouva 

 

 

Zájemce 

znamená kupní smlouvu o převodu vlastnického práva 

k Pozemkům k prodeji, kterou Smluvní strany uzavřou za 

podmínek sjednaných touto Smlouvou. Dohodnuté znění návrhu 

Kupní smlouvy tvoří Přílohu č. 5 této Smlouvy; 

znamená FOR H2ENERGY s.r.o., IČO 09626859, jeho právní 

nástupce a osoby, na něž mohou případně přejít v souladu s touto 

Smlouvou práva a povinnosti z této Smlouvy. V rámci zamýšlené 

Nájemní smlouvy je Zájemce Nájemcem a v rámci zamýšlené 

Kupní smlouvy je Zájemce Kupujícím; 

Rezervační poplatek znamená poplatek za Rezervaci specifikovaný v části 4 této 

Smlouvy; 

Práce Zájemce 

 

znamená práce a činnosti Zájemce, které umožní naplnění účelu 

této Smlouvy; 

Kraj znamená Ústecký kraj coby vlastníka Předmětu rezervace. Pro 

účely Nájemní smlouvy se Krajem rozumí Pronajímatel, pro účely 

Kupní smlouvy se Krajem rozumí Prodávající; 

Rezervace znamená povinnost Kraje rezervovat Předmět rezervace výlučně ve 

prospěch Zájemce za účelem a za podmínek stanovených touto 

Smlouvou. Rezervací se pro účely této Smlouvy rozumí povinnost 

Kraje dodržovat a splnit veškeré závazky a povinnosti sjednané 

touto Smlouvou za účelem naplnění účelu této Smlouvy, zejména 



 

  4  
 

povinnost uzavřít za splnění sjednaných podmínek výlučně se 

Zájemcem Nájemní smlouvu a Kupní smlouvu; 

Pozemky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozemky k prodeji 

znamená následující pozemky:  

1. pozemková parcela č. 337/12 v k.ú. Minice o celkové 

výměře 6.823 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 199 m2 dle Geometrického plánu č. 233-

34/2022; 

2. stavební parcela č. 88 v k.ú. Nehasice o celkové výměře 

490 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této parcely o 

výměře 137 m2 dle Geometrického plánu č. 274-34/2022; 

3. pozemková parcela č. 801/25 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 110.340 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 52.342 m2 dle Geometrického plánu č. 274-

34/2022; 

4. pozemková parcela č. 801/26 v k.ú. Nehasice o celkové 

výměře 8.658 m2, kdy předmět Smlouvy tvoří část této 

parcely o výměře 7.123 m2 dle Geometrického plánu č. 274-

34/2022; 

přičemž shora označené Pozemky jsou ke dni podpisu této 

Smlouvy ve vlastnictví Kraje, svěřené k hospodaření SPZ Triangle, 

příspěvková organizace, a jsou zapsány v katastru nemovitostí 

vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec, na listu vlastnictví číslo 123 pro katastrální území 

Minice, obec Velemyšleves, a na listu vlastnictví číslo 137 pro 

katastrální území Nehasice, obec Bitozeves, dle výpisu z katastru 

nemovitostí, jehož kopie tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy; 

znamená celé pozemky, resp. jejich části oddělené příslušným 

Geometrickým plánem tak, jak jsou označeny jako Pozemky pod 

pořadovým číslem 1 až 4. Pro účely Nájemní smlouvy jsou 

Pozemky k prodeji označeny v Nájemní smlouvě jako Předmět 

Nájmu; 

Předmět rezervace  znamená pozemky označené touto Smlouvou jako Pozemky 

k prodeji;  

Rozhodnutí 

o umístění stavby 

znamená územní rozhodnutí o umístění stavby, územní souhlas 

nebo veřejnoprávní smlouvu k umístění stavby - bude vydáno 

příslušným úřadem a bude umožňovat umístění Projektu na 

Pozemcích k prodeji; 

Stavební povolení 

 

 

 

znamená stavební povolení, ohlášení nebo veřejnoprávní smlouvu 

k provedení stavby k realizaci Projektu, nebo certifikát 

autorizovaného inspektora k provedení stavby, vše bude vydáno na 

základě Rozhodnutí o umístění stavby. Bude-li postupně vydáno 



 

  5  
 

 

 

 

Kolaudace 

 

více z uvedených rozhodnutí, považuje se za okamžik vydání 

Stavebního povolení den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného 

k výrobní části Projektu; 

znamená kolaudační souhlas / rozhodnutí k trvalému užívání 

stavby realizované v souladu s Projektem, nebo rozhodnutí o 

povolení zkušebního provozu stavby, popř. rozhodnutí o uložení 

provedení zkušebního provozu stavby, za účelem uvedeným 

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Bude-li postupně vydáno více 

z uvedených souhlasů / rozhodnutí, považuje se za okamžik vydání 

Kolaudace den nabytí právní moci rozhodnutí vydaného k výrobní 

části Projektu; 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o rezervaci včetně ujednání vztahujících se 

k uzavření Nájemní smlouvy a následně Kupní smlouvy, jejichž 

předmětem budou Pozemky k prodeji. Pojem Smlouva použitý 

v Nájemní smlouvě nebo v Kupní smlouvě znamená vždy Nájemní 

smlouvu, resp. Kupní smlouvu; 

Registrace 

 

 

SPZ Triangle, 

příspěvková 

organizace 

Registrace akce k poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 

222D232000054, včetně Závazných podmínek Registrace akce 

uvedených v příloze č. 7; 

Příspěvková organizace Kraje zajišťující správu Strategické 

průmyslové zóny (SPZ) Triangle, IČO: 71295011, se sídlem Velká 

Hradební 3118/48, Ústí nad Labem-centrum, 400 01 Ústí nad 

Labem, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. Pr 990. 

3.  PŘEDMĚT A ÚČEL REZERVACE 

3.1 Kraj se tímto zavazuje rezervovat ve prospěch Zájemce Předmět rezervace a Zájemce 

tímto od Kraje přijímá právo odpovídající závazku Rezervace, a to za účelem zjištění a 

prověření podmínek k uskutečnění Projektu. V rámci Rezervace je Zájemce oprávněn 

vstupovat a vjíždět na Předmět rezervace a dále provádět pouze takové činnosti, které 

jsou nutné ke zjištění a prověření podmínek k uskutečnění Projektu. Po dobu trvání 

Smlouvy má Zájemce povinnost na vlastní náklady zajišťovat sekání zeleně na 

Předmětu rezervace. Jiné činnosti je Zájemce na Předmětu rezervace oprávněn 

vykonávat pouze s předchozím písemným souhlasem Kraje a až po realizaci I. etapy 

Projektu. 

3.2 Zájemce potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací akce k 

poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně Závazných 

podmínek Registrace akce a zavazuje se respektovat zvláštní užívání a postupy 

plynoucí z tohoto Registrace pro užívání Předmětu rezervace. Zájemce tímto výslovně 

prohlašuje, že nebude požadovat náhradu svých nákladů vynaložených na uskutečnění 

účelu Rezervace, ani nebude požadovat slevu na Rezervačním poplatku z důvodu, že 

uskutečňuje nebo uskutečnil Práce Zájemce; toto prohlášení se nevztahuje na situaci 

popsanou v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy. 



 

  6  
 

3.3 Zájemce se výslovně zavazuje, že bude Předmět rezervace užívat pouze pro účely 

uvedené v článku 3.1 této Smlouvy. Zájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá 

investičnímu záměru předloženému prostřednictvím Kraje Ministerstvu průmyslu 

a obchodu za účelem vydání souhlasu pro vstup Zájemce jako investora do průmyslové 

zóny Triangle. 

3.4 Zájemce výslovně prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy splňuje podmínky 

Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury a zavazuje se tento 

stav zachovat nejméně po dobu účinnosti této Smlouvy a v případě uzavření Kupní 

smlouvy dále po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek 

Registrace. 

 

4.  REZERVAČNÍ POPLATEK  

4.1 Zájemce se zavazuje za Rezervaci Předmětu rezervace uhradit Kraji Rezervační 

poplatek ve výši 2,-Kč/m2/rok bez DPH, tedy za celý Předmět rezervace 119.602 Kč 

(slovy: sto devatenáct tisíc šest set dva korun českých) bez DPH za rok. 

K Rezervačnímu poplatku bude připočtena DPH dle platných právních předpisů.  

4.2 Rezervační poplatek za Rezervaci Předmětu rezervace bude hrazen 2 x ročně poměrnou 

částí ve výši 1/2 celoročního Rezervačního poplatku na bankovní účet Kraje. 

Rezervační poplatek pro příslušný půlrok (tj. období od 1. ledna do 30. června nebo od 

1. července do 31. prosince příslušného roku) bude splatný do patnácti dnů po uplynutí 

příslušného půlročního období. V případě, že se Rezervace týká pouze části 

kalendářního půlročního období, Rezervační poplatek bude splatný pouze pro takovou 

část kalendářního půlročního období a bude stanoven jako násobek 1/365 ročního 

Rezervačního poplatku a počtu dní Rezervace v tomto kalendářním půlroku. Zájemce 

uhradí příslušnou část Rezervačního poplatku na základě řádného daňového dokladu 

vystaveného Krajem, jehož datum splatnosti bude 15 dní od vystavení. Daňový doklad 

bude obsahovat náležitosti stanovené právní úpravou platnou ke dni vystavení. 

4.3 Pokud dojde k uzavření Kupní smlouvy způsobem a ve lhůtách uvedených v části 6 

Nájemní smlouvy, bude Zájemci - po povolení vkladu jeho vlastnického práva do 

katastru nemovitostí dle této Kupní smlouvy - poskytnuta sleva ve výši poloviny 

rezervačního poplatku. Do 15 dnů od splnění podmínek pro slevu bude vystaven 

opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového dokladu Zájemcem 

bude sleva započtena na kupní cenu. 

 

5.  PRÁCE ZÁJEMCE 

5.1 Pro dosažení účelu této Smlouvy, územního řízení o vydání Rozhodnutí o umístění 

stavby a pro účely stavebního řízení o vydání Stavebního povolení Kraj souhlasí 

s umístěním Projektu na Pozemcích k prodeji. Tento souhlas je vázán na postup 

Zájemce podle této Smlouvy a může být odňat písemným prohlášením Kraje v případě, 

že bude nesporné, že Projekt nebude realizován. 



 

  7  
 

5.2  Zájemce je oprávněn ode dne účinnosti této Smlouvy po dobu její účinnosti vykonávat 

na Předmětu rezervace pouze práce a činnosti podle článku 3.1 této Smlouvy, nutné 

k dosažení jejího účelu. 

5.3 Zájemce se zavazuje získat veškerá rozhodnutí a povolení umožňující realizaci Projektu, 

zejména Rozhodnutí o umístění stavby a Stavební povolení 

5.4       Poté, co bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude mezi Zájemcem a 

Krajem uzavřena Nájemní smlouva, a to způsobem a za podmínek stanovených v části 

8. této Smlouvy a Zájemce bude po jejím uzavření oprávněn zahájit provádění Prací 

Nájemce na realizaci Projektu.  

5.5     Zájemce je povinen při naplňování účelu této Smlouvy respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace. 

5.6 Zájemce zajistí provedení zkoušky možnosti zasakování čistých dešťových vod ze 

střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání územního rozhodnutí a 

toto Kraji prokáže. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Zájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení a navrhne 

s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení 

bude součástí Projektu Zájemce.  

 

6. POSTOUPENÍ TÉTO SMLOUVY ZÁJEMCEM 

6.1 Kraj tímto souhlasí s tím, že Zájemce je oprávněn bez jakéhokoli dalšího souhlasu 

Kraje postoupit veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy, a/nebo, po jejím uzavření, 

i z Nájemní smlouvy, na třetí osobu, ve které Zájemce vlastní 100% obchodní podíl. 

Zájemce je také oprávněn s předchozím souhlasem Kraje postoupit veškerá práva 

a povinnosti z této Smlouvy, a/nebo, po jejím uzavření, i z Nájemní smlouvy, na jinou 

třetí osobu. Pro účel udělení souhlasu Zájemce písemně sdělí Kraji identifikaci 

zamýšleného nabyvatele těchto práv a povinností („Nabyvatel“) a Kraj se zavazuje do 

tří měsíců od obdržení takového sdělení vydat svůj písemný souhlas. Kraj je oprávněn 

vydat i nesouhlasné stanovisko v případě, že by udělený souhlas byl v rozporu 

s důležitými zájmy Kraje nebo ČR, zejména pak v případě, kdy Nabyvatel nebude 

splňovat podmínky stanovené v čl. 6.2. Účastníci této Smlouvy se rovněž mohou 

dohodnout, že uzavřou případně dohodu o ukončení Rezervace dle této Smlouvy 

a novou smlouvu o Rezervaci s Nabyvatelem, přičemž podmínky takové nové smlouvy 

budou identické jako podmínky sjednané v této Smlouvě. Smluvní strany se tímto 

výslovně dohodly na tom, že v případě záměru postoupení této Smlouvy Zájemcem dle 

výše uvedeného, si Kraj za účelem vyjádření svého souhlasu vyžádá souhlas 

Ministerstva průmyslu a obchodu. 

6.2 Smluvní strany se dohodly, že Kraj udělí souhlas dle článku 6.1 této Smlouvy v případě, 

že: 

(a) převod práv a povinností Zájemce dle této Smlouvy se bude týkat Nabyvatele, 

který bude splňovat podmínky Programu na podporu rozvoje průmyslových zón 

a Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury 

a podmínky Registrace; a 



 

  8  
 

(b) třístranná smlouva zamýšlená článkem 6.1 bude zajišťovat postoupení 

veškerých práv a převod veškerých povinností dle této Smlouvy v nezměněném 

rozsahu s výjimkou práv a/nebo povinností v tu dobu konzumovaných 

v důsledku splnění příslušného závazku. 

 

7.  GEOMETRICKÝ PLÁN 

7.1 Zájemce se zavazuje předat nejpozději do doby uzavření Nájemní smlouvy Kraji 

Geometrický plán, a to ve 3 vyhotoveních s platností originálu. 

 

7.2 Bude-li v souvislosti s Geometrickým plánem potřeba zajistit, aby příslušný stavební 

úřad vydal územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků, popř. aby vydal sdělení, 

že územní rozhodnutí o dělení nebo scelení pozemků se nevyžaduje, zavazuje se Kraj 

takové územní rozhodnutí a/nebo takový souhlas zajistit na vlastní náklady tak, aby 

takové územní rozhodnutí nabylo právní moci a/nebo takový souhlas byl vydán 

nejpozději do splnění Podmínky dle článku 8.4 písm. (a) této Smlouvy. Tím není 

dotčeno právo Zájemce zajistit vydání územního rozhodnutí o dělení a scelení pozemků, 

popř. vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků v případě, že tak neučiní Kraj ve 

lhůtě výše stanovené. 

 

8.  UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

8.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 8. Smlouvy bude 

mezi nimi uzavřena Nájemní smlouva, jejímž předmětem bude Nájem Pozemků 

k prodeji.  

8.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Nájemní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 8.3 níže nelze před podpisem Nájemní smlouvy 

provádět žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně 

písemně nedohodnou. Návrh Nájemní smlouvy tvoří nedílnou součást této Smlouvy 

jako její Příloha č. 4. 

8.3 Před podpisem Nájemní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo 

změny: 

(a) dokončení částí textu Nájemní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

(b) doplnění a/nebo aktualizace Příloh k Nájemní smlouvě. 

8.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

(a) podmínkou pro uzavření Nájemní smlouvy je vydané pravomocné Stavební 

povolení.  

(dále jen jako „Podmínka“). 



 

  9  
 

(b) K uzavření Nájemní smlouvy vyzve Zájemce Kraj, a to během 30 (třiceti) 

kalendářních dní poté, kdy bude splněna Podmínka. Pokud nastane situace 

uvedená v článku 11.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem tam 

uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Nájemní smlouvu zaniká v případě, 

že:  

(i) Podmínka dle článku 8.4 písm. (a) nebude splněna do šesti let od nabytí 

účinnosti Smlouvy. 

(c) Nájemní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Zájemce vyzve 

Kraj k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

(d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Nájemní smlouvy 

dle písm. (c) výše z důvodu na straně Kraje, použije se přiměřeně článek 9.2 

písm. (b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro 

uzavření Nájemní smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Zájemce, 

použije se přiměřeně článek 9.2 písm. (a) této Smlouvy. 

8.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 8. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí nájemní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 

9.  TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

9.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 

nabude účinnosti a končí dnem nabytí účinnosti Nájemní smlouvy dle článku 8.4 této 

Smlouvy, nebo pokud Zájemce nepodá do 5 let od účinnosti Smlouvy žádost o vydání 

Rozhodnutí o umístění stavby na příslušný stavební úřad, a to dnem uplynutí uvedené 

pětileté lhůty. Platnost této Smlouvy skončí však vždy nejpozději uplynutím šesti let 

ode dne její účinnosti, pokud do tohoto okamžiku nebudou splněny Podmínky dle čl. 

8.4. V případě, že Podmínky budou splněny v době platnosti Smlouvy, avšak 

k uzavření Nájemní smlouvy nedojde do uplynutí šesti let od účinnosti této Smlouvy, 

prodlužuje se platnost Smlouvy do doby uzavření Nájemní smlouvy, nejdéle však o 90 

dnů ode dne splnění Podmínek. 

9.2 Platnost Smlouvy končí také, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak, 

v následujících případech: 

(a) Jestliže Zájemce nevyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 8. 

této Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, platnost Smlouvy skončí marným 

uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Smluvní strany před tím písemně 

jinak. Pro tento případ skončení platnosti této Smlouvy dále platí, že Zájemce 

je povinen uhradit Kraji veškeré náklady, které měl Kraj v souvislosti s touto 

Smlouvou.  

V případě ukončení platnosti Smlouvy způsobem uvedeným v tomto ustanovení 

je Zájemce povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav ke dni 

počátku účinnosti této Smlouvy), nedohodnou-li se Smluvní strany písemně 

jinak, a to na vlastní náklad. Pokud tak Zájemce neučiní ve lhůtě 1 měsíce 

následujícího po měsíci, ve kterém skončila platnost Smlouvy, je Kraj oprávněn 



 

  10  
 

uvést Předmět rezervace do původního stavu a přeúčtovat Zájemci veškeré 

náklady, které mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele k odstranění výsledků 

činnosti Zájemce postupuje Kraj v souladu se zákonem o veřejných zakázkách 

se základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady Kraje je 

povinen Zájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování Kraje. 

(b) Jestliže Zájemce vyzve Kraj k uzavření Nájemní smlouvy v souladu s částí 8. 

této Smlouvy a Kraj neuzavře Nájemní smlouvu ve lhůtě stanovené v článku 

8.4 písm. (c) této Smlouvy, je Kraj povinen v tomto případě uhradit Zájemci 

veškeré náklady, které Zájemce oprávněně a účelně vynaložil při naplňování 

účelu této Smlouvy; povinnost Kraje k náhradě škody není ustanovením tohoto 

odstavce dotčena.  

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 12.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

(i)  platnost této Smlouvy skončí v den, kdy dojde k uzavření Nájemní smlouvy 

na základě rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 12.7 této Smlouvy; platnost této Smlouvy skončí dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

9.3 Smluvní strany mohou platnost této Smlouvy kdykoli ukončit vzájemnou písemnou 

dohodou. 

9.4 Kraj je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční 

výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Zájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Rezervačního poplatku nebo 

jeho části; 

(b) Zájemce užívá Předmět rezervace v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 90 kalendářních dní ode dne 

doručení písemného upozornění Kraje; 

V případě výpovědi Kraje dle tohoto článku je Zájemce povinen uvést Předmět 

rezervace do původního stavu (stav ke dni počátku účinnosti této Smlouvy), a to na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 9.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ 

platí obdobně. 

9.5 Zájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s dvouměsíční 

výpovědní dobou v případě, že Kraj porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud 

nebude dosaženo nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 9.2 

písm. (b) této Smlouvy užije obdobně.  

9.6 Zájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených, a to s výpovědní dobou 3 měsíců. Ve výpovědi je Zájemce povinen uvést 

důvod výpovědi. Zájemce však není podle tohoto ustanovení oprávněn vypovědět tuto 

Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 9.2 písm. (a), 9.2 písm. (b) 

této Smlouvy. Zájemce je povinen uvést Předmět rezervace do původního stavu (stav 



 

  11  
 

ke dni počátku účinnosti této Smlouvy) na vlastní náklad, přičemž ujednání článku 9.2 

písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně.  

9.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

9.8 V případě změny vlastnictví Předmětu rezervace má Zájemce právo vypovědět tuto 

Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 3 měsíců. V takovém případě 

se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 9.2 písm. (b), 

nedohodnou-li se písemně jinak.  

9.9 Smluvní strany sjednávají, že při skončení platnosti této Smlouvy podle článku 9.2 až 

9.8 této Smlouvy, zaniká současně s platností této Smlouvy i platnost smlouvy o 

uzavření budoucí Nájemní smlouvy dle části 8. této Smlouvy. 

9.10  Pro případ, že Zájemce z jakéhokoliv důvodu a v jakékoli fázi ustoupí od svého záměru 

realizovat Projekt písemným oznámením doručeným Kraji, uděluje Kraji plnou moc 

k veškerým právním jednáním potřebným ke změně nebo zrušení platného Rozhodnutí 

o umístění stavby, na základě kterého měl být Projekt realizován. Udělení plné moci 

dle předchozí věty neplatí v případě, že kroky uvedené v předchozí větě učiní sám 

Zájemce bezodkladně po přijetí svého rozhodnutí nerealizovat Projekt sám. 

 

10.  DALŠÍ ZÁVAZKY KRAJE 

10.1 Kraj je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu 

rezervace (ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu 

a bez předchozího písemného souhlasu Zájemce nezatížit Předmět rezervace 

žádnými dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob; porušením 

tohoto závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci 

zřízené Krajem; 

(b) poskytnout na požádání Zájemci veškerou rozumně požadovanou součinnost 

a podporu, jež bude Zájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o 

umístění stavby a/nebo Stavebního povolení, a jejímuž poskytnutí nebudou 

bránit příslušné právní předpisy;  

(c) vynaložit maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého a evropského 

práva tak, aby Zájemci byla poskytnuta veškerá povolení, souhlasy a stanoviska 

potřebná pro Rozhodnutí o umístění stavby a/nebo pro Stavební povolení a; 

(d) zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

11.  ZÁRUKY KRAJE 

11.1 Kraj prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy pravdivé 

a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Nájemní 

smlouvy, s výjimkou skutečnosti uvedené v písm. (g) níže: 



 

  12  
 

(a) Kraj je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu rezervace a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy, Nájemní smlouvy a 

následně Kupní smlouvy získal veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Předmět rezervace není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími 

právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru 

nemovitostí týkajícího se Předmětu rezervace ke dni uzavření této Smlouvy; 

(c) Kraj nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči finančním či 

jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se mohly stát 

důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení Předmětu rezervace; 

(d) Předmět rezervace (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma; 

(e) Kraj si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly porušovány 

jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Předmět rezervace (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět 

rezervace ani žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu rezervace 

uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla 

vydržením; 

(g) Kraj si není vědom, že by se na Předmětu rezervace nacházely nadzemní či 

podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) Kraj si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem rezervace nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

 

11.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 11.1 této 

Smlouvy k okamžiku uzavření Nájemní smlouvy, ukáže jako nepravdivá a takový 

nedostatek není Krajem napraven v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé,  má Zájemce právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení  zaslaným Kraji v souladu s ustanoveními 

upravujícími oznámení podle článku 13.1 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení 

platnosti této Smlouvy dle tohoto článku, použije se přiměřeně ujednání článku 9.2 písm. 

(b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Zájemce od Smlouvy, má právo na náhradu škody, 

která mu vznikne v důsledku  porušení povinností Krajem. 

11.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 11.1 se sjednává, že není porušením záruky 

 uvedené v článku 11.1 písm. (a) a/nebo 11.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků 

 k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené Krajem nebo pokud vznik práva či 

 povinnosti k Předmětu rezervace, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude 

 vyplývat z jednání při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného 

 exekučního titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu, 

 eventuálně titulu dle zákona č. 280/2009 Sb. V případě, že u příslušného soudu/orgánu 



 

  13  
 

bude probíhat řízení ohledně výkonu  rozhodnutí prováděného na základě takového 

nepravomocného exekučního titulu:  

(a) nebude Zájemce povinen uzavřít Nájemní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Kraj dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Kraje; nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět rezervace z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 8.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Nájemní smlouvy 

ze strany Zájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) 

dnů ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Kraje a lhůta 

podle článku 8.4 písm. (c) k uzavření Nájemní smlouvy se automaticky 

prodlužuje a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného 

skončení daného řízení ve prospěch Kraje. 

 

12.  SMLUVNÍ POKUTY 

12.1 Pokud Kraj poruší závazek vymezený článkem 10.1 písm. (a) a/nebo článkem 11.2, je 

povinen uhradit Zájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč.   

12.2 Pokud Kraj poruší svůj závazek uzavřít Nájemní smlouvu dle článku 8.4 písm. (c) této 

Smlouvy, ačkoli bude splněna Podmínka, uhradí Zájemci smluvní pokutu ve výši 

100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky Zájemce dle článku 9.2 

písm. (b) a/nebo podle článku 12.7 této Smlouvy). 

12.3 Pokud Zájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.1, 3.2 nebo 3.3 této 

Smlouvy, je Zájemce povinen za každé porušení uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 

100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu ve lhůtě stanovené v článku 9.4 písm. (b) 

této Smlouvy.    

12.4 Pokud Zájemce nevyzve Kraj dle článku 8.4 písm. (b) této Smlouvy či neuzavře dle 

článku 8.4 písm. (c) této Smlouvy Nájemní smlouvu, uhradí Kraji smluvní pokutu ve 

výši 100.000 Kč. 

12.5 Pokud Zájemce poruší svou povinnost stanovenou v článku 9.10 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Kraji smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

12.6 Závazky Kraje uvedené v článku 9.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou ustanovením článku 

12.2 dotčeny. 

12.7 Smluvní strany se dohodly, že Zájemce má v případě, že Kraj poruší svůj závazek 

uzavřít Nájemní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo požadovat, 

aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 zákona 

č. 89/2012 Sb. 



 

  14  
 

13.  OZNÁMENÍ 

13.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé 

Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky 

nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím 

prokazatelném odeslání. 

ADRESA Kraje: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem  

Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Benešová – pověřena vedením odboru kancelář 

ředitele 

Kopie: Bc. Jaroslav Krch – ředitel SPZ Triangle, příspěvková 

organizace 

ADRESA Zájemce: 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Průběžná 3366 

434 01 Most 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Krenc 

14.  ZMĚNY SMLOUVY 

14.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost 

ke splnění účelu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

14.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

 

15.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

15.1 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 

smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID 725phyj/na e-

mail: info@forh2e.com 

15.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 



 

  15  
 

15.3 Ustanovení článku 3.2 a 3.4 a celé části 6 této Smlouvy platí obdobně i pro Nájemní 

smlouvu, a to i po ukončení platnosti této Smlouvy způsobem dle článku 9.1 této 

Smlouvy. 

15.4 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy Kraj 

obdrží 2 (dvě) a Zájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

 

16.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY KRAJE 

16.1 Kraj tímto potvrzuje, že: 

a) záměr kraje pronajmout a prodat Pozemek k prodeji byl dle § 18 odst. 1 zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn 

dne 11. 3. 2022 po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje, popř. 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

b) o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje  

č. ............... ze dne .................. a Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............. ze 

dne .............  

 

17. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji 

ze své svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

  

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman  

 

V Mostě dne …………………. 

 

_________________________ 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Ing. Tomáš Krenc 

jednatel společnosti 

 

 



 

  16  
 

Přílohy: 

1. Specifikace Projektu 

2. Výpis z obchodního rejstříku Zájemce 

3. Výpisy z katastru nemovitostí týkající se Pozemků 

4. Nájemní smlouva, smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy a smlouva o uzavření 

budoucí smlouvy o zřízení věcných břemen 

5.  Kupní smlouva 

6. Geometrické plány 

7. Závazné podmínky Registrace akce, identifikační číslo EDS 222D232000054 



 

  17  
 

Příloha č. 1 

 



 

  18  
 

 



 

  19  
 

 



 

  20  
 

 



 

  21  
 

 



 

  22  
 

 



 

  23  
 

 



 

  24  
 

 



 

  25  
 

 



 

  26  
 

 



 

  27  
 

 



 

  28  
 

 



 

  29  
 

 



 

  30  
 

 



 

  31  
 

 



 

  32  
 

 
  



 

  33  
 

Příloha č. 2 

 
 



 

  34  
 

Příloha č. 3 

 
  



 

  35  
 

 
  



 

  36  
 

 
  



 

  37  
 

 
 



 

  38  
 

Příloha č. 4 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

  

 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA, 

 SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ KUPNÍ SMLOUVY 

A SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ 

VĚCNÝCH BŘEMEN – II. ETAPA 

Č. ……… 

(Nájem pozemků v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice) 

 

 

 

 

 

 

 



 

  39  
 

 

NÁJEMNÍ SMLOUVA 

(uzavřená v souladu s § 2201 a násl. zák. č.89/2012 Sb., občanský zákoník) 

SMLUVNÍ STRANY 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com / 606 248 684 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 882733379/0800, VS409 

 („Pronajímatel“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: Ing. Tomášem Krencem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Krenc 

E-mail/telefon: info@forh2e.com / 724 055 936 

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 4691659389/0800 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

(„Nájemce“) 

 

1.  ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Vzhledem k tomu, že: 

(a) Pronajímatel je vlastníkem Pozemků; a 

(b) Nájemce má v úmyslu si od Pronajímatele pronajmout Předmět nájmu za 

účelem realizace Projektu; a 

(c) po vydání Kolaudace má Nájemce v úmyslu odkoupit od Pronajímatele 

Pozemky k prodeji, které představují část Předmětu nájmu, 

uzavírají Smluvní strany tuto Nájemní smlouvu („Smlouva“).  



 

  40  
 

2.  VYMEZENÍ A VÝKLAD POJMŮ 

2.1 Nevyplývá-li ze souvislostí jinak, pak se použijí vymezení pojmů uvedených velkými 

písmeny tak, jak jsou definovány ve Smlouvě o rezervaci pozemků a smlouvě 

o uzavření budoucí nájemní smlouvy č. ………. ze dne ………………. 

3.  PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU 

3.1 Pronajímatel tímto pronajímá Nájemci a Nájemce tímto od Pronajímatele přejímá do 

nájmu Pozemky k prodeji, a to za účelem uskutečnění Projektu.   

3.2 Nájemce se výslovně zavazuje, že bude Pozemky k prodeji užívat pouze pro účely 

výstavby Projektu a za účelem jeho provozování - výroby popsané v Příloze č. 1 

Smlouvy o rezervaci, a to po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Registrace. Nájemce prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru 

předloženému prostřednictvím Pronajímatele Ministerstvu průmyslu a obchodu za 

účelem vydání souhlasu pro vstup Nájemce jako investora do průmyslové zóny 

Triangle. 

3.3 Nájemce není oprávněn dát Předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 

4.  NÁJEMNÉ  

4.1 Nájemce se zavazuje, že za nájem Pozemků k prodeji bude Pronajímateli hradit 

nájemné ve výši 1.196.020 Kč (slovy: jeden milion sto devadesát šest tisíc dvacet korun 

českých) bez DPH za rok (vypočtené jako násobek výměry Pozemků k prodeji která 

činí 59.801 m2 a částky 20 Kč za 1m2 Pozemku k prodeji za rok) („Nájemné za 

Pozemky k prodeji“), měsíční nájemné tedy činí 99.668,34 Kč plus příslušná DPH, 

pokud se v souladu s platným zákonem bude na pronájem vztahovat. Nájemné bylo 

stanoveno na základě znaleckého posudku č. 94/9034/2022 zpracovaného Ing. 

Vladimírem Hůdou, MBA, znalecká kancelář ENI CONSULT spol. s r.o., IČ: 

60281821, ze dne 15. 4. 2022 

4.2    Nájemné za Pozemky k prodeji včetně příslušné DPH, pokud se bude na pronájem 

vztahovat, bude hrazeno měsíčně k 15. dni běžného kalendářního měsíce. 

 

5.  PRÁCE NÁJEMCE 

5.1 Jakmile bude vydáno a nabude právní moci Stavební povolení, bude Nájemce oprávněn 

zahájit provádění Prací Nájemce. 

5.2 Nájemce si na vlastní náklady zřídí napojení Projektu na následující inženýrské sítě: 

(a) Plyn, 

(b) Elektřina – VN 

(c) Splašková kanalizace 

(d) Dešťová kanalizace 

(e) Vedení NN – telekomunikace  



 

  41  
 

(f)        Vodovod pitný 

(g)       Vodovod průmyslový. 

5.3 Pronajímatel a Nájemce se zavazují uzavřít spolu do 12 měsíců od převodu 

vlastnického práva k Pozemkům k prodeji podle Kupní smlouvy smlouvu o zřízení 

úplatných věcných břemen spočívajících v právu Nájemce: 

(a) vybudovat a provozovat na části sousedních pozemků Pronajímatele parc. č. 

337/60 a 337/142 v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, a par. č. 801/77, 801/204, 

801/205, 801/206, 801/203, 1178/1 a 1178/2 v k.ú Nehasice, obec Bitozeves, 

přípojky inženýrských sítí popsaných v článku 5.2 této Smlouvy;  

(b) vybudovat a provozovat komunikaci k Projektu jak je vyznačena na plánu 

v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………;  

(c) vjíždět na Předmět nájmu z míst určených na plánech v Příloze č. 1 Smlouvy o 

rezervaci pozemků ze dne ………; 

V případě, že bude k uzavření takové smlouvy o zřízení věcného břemene potřebný 

geometrický plán, zavazuje se Nájemce zajistit na svoje náklady jeho vyhotovení. 

Smlouvy o zřízení věcného břemene budou obsahovat standardní ustanovení obvyklá 

pro obdobné transakce, přičemž výše protiplnění za věcná břemena bude stanovena 

podle ceníku Prodávajícího pro zřízení služebností schváleného Radou Ústeckého kraje. 

Věcná břemena dle výše uvedeného budou zřízena in rem ve prospěch Nájemce. 

Pronajímatel souhlasí se vstupem na pozemky uvedené v písm. a) výše za účelem 

realizace přípojek na inženýrské sítě dle článku 5.2 této Smlouvy. 

5.4 Pronajímatel Nájemci umožní bezplatné napojení na inženýrské sítě uvedené v článku 

5.2 této Smlouvy, které jsou ve vlastnictví Pronajímatele.  

5.5 Nájemce je povinen při užívání Předmětu nájmu respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace.  

5.6 Za podmínek uložených v Registraci je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace Projektu se 

stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno investora, 

zařazení investičního záměru podle CZ-NACE, plochu pozemků v nájmu investora, 

plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud realizovanou výši investice a počet dosud 

vytvořených pracovních míst. 

5.7 Nájemce prokáže Pronajímateli, že provedl zkoušku možnosti zasakování čistých 

dešťových vod ze střech jeho budov do okolního terénu zejména pro účel získání 

územního rozhodnutí. V případě, že bude zkouška zasakování úspěšná, Nájemce 

upřednostní tento způsob odvodu čistých dešťových vod ze střech jeho budov do 

okolního terénu při žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení a navrhne 

s ohledem na pořizovací náklady nejefektivnější řešení. Podrobné technické řešení 

bude součástí Projektu Nájemce. 



 

  42  
 

5.8 Nájemce bere na vědomí, že při realizaci Projektu musí respektovat podmínky 

uspořádání území stanovené v příslušných částech územních plánů obcí Velemyšleves 

a Bitozeves. 

5.9 Nájemce se zavazuje umožnit v průběhu realizace Projektu Prodávajícímu a osobám 

uvedeným v čl. 12 písm. c) Registrace vstup na staveniště a soustavnou součinnost 

technického dozoru stavebníka s těmito osobami za účelem kontroly. 

5.10 Nájemce je povinen předat Prodávajícímu veškeré podklady potřebné pro kontrolu 

souladu realizace Projektu s Registrací, zejména veškeré stupně projektové 

dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a veškerá správní rozhodnutí 

(územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační souhlas, rozhodnutí o předčasném 

užívání stavby, rozhodnutí o prozatímním užívání stavby apod.). 

 

6.  PŘEVOD VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU K PRODEJI 

6.1 Smluvní strany se dohodly, že za podmínek sjednaných v této části 6. Smlouvy bude 

mezi nimi uzavřena Kupní smlouva, jejímž předmětem budou Pozemky k prodeji.  

6.2 Smluvní strany se tímto dohodly a prohlašují, že Kupní smlouva má podobu, kterou 

Smluvní strany co do celkového obsahu projednaly a odsouhlasily, a že s výjimkou 

záležitostí uvedených v článku 6.3 níže nelze před podpisem Kupní smlouvy provádět 

žádné další změny nebo doplnění, pokud se na tom Smluvní strany výslovně písemně 

nedohodnou. Návrh Kupní smlouvy tvoří nedílnou součást Smlouvy o rezervaci jako 

její Příloha č. 5. 

6.3 Před podpisem Kupní smlouvy lze do ní zahrnout následující informace a/nebo změny: 

(a) výši Kupní ceny, která bude určena ke dni podpisu Kupní smlouvy jako cena 

v místě a čase obvyklá formou znaleckého posudku vypracovaného znalcem 

určeným Krajem, nedohodnou-li se Smluvní strany před uzavřením Kupní 

smlouvy písemně jinak. Ustanovení předchozí věty neplatí v případě, že Kupní 

smlouva bude uzavřena do jednoho roku ode dne uzavření Smlouvy o rezervaci 

pozemků, nedojde-li v tomto období ke změně právních předpisů upravujících 

oceňování nemovitostí. V takovém případě platí kupní cena uvedená v příloze 

č. 5 této Smlouvy; a 

(b) dokončení částí textu Kupní smlouvy, které jsou v ní označeny tečkami; a 

(c) doplnění a/nebo aktualizace Příloh ke Kupní smlouvě; a 

(d) změnu identifikace pozemků, pokud dojde před uzavřením Kupní smlouvy 

k zápisu Geometrického plánu do katastru nemovitostí. 

6.4 Smluvní strany se dohodly, že:  

(a) podmínky pro uzavření Kupní smlouvy jsou:  

(i) právní moc Kolaudace, přičemž tato podmínka se považuje za splněnou 

vydáním kteréhokoliv z rozhodnutí uvedených v definici pojmu 

Kolaudace v části 2 Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne ………; 



 

  43  
 

(ii) nabytí právní moci územního rozhodnutí o dělení a scelení pozemků 

a/nebo vydání souhlasu s dělením a scelením pozemků dle článku 7.2 

Smlouvy o rezervaci pozemků ze dne …………., a 

(iii)  předání aktuálního geometrického plánu Nájemcem Pronajímateli 

(společně dále jen jako „Podmínky“). 

(b) K uzavření Kupní smlouvy vyzve Nájemce Pronajímatele, a to během 30 

(třiceti) kalendářních dní poté, kdy budou splněny Podmínky. Pokud nastane 

situace uvedená v článku 9.3 této Smlouvy, prodlužuje se tato lhůta způsobem 

tam uvedeným. Závazek Smluvních stran uzavřít Kupní smlouvu zaniká 

v případě, že:  

(i) Podmínka dle článku 6.4 písm. (a) bodu (i) nebude splněna do 

31.05.2033; nebo 

(ii) Podmínka dle článku 6.4 písm. (a) bodu (ii) nebude splněna do 

31.05.2033  

(c) Kupní smlouva bude uzavřena do 60 (šedesáti) dnů poté, kdy Nájemce vyzve 

Pronajímatele k jejímu uzavření dle písm. (b) výše.  

(d) V případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro uzavření Kupní smlouvy dle 

písm. (c) výše z důvodu na straně Pronajímatele, použije se přiměřeně článek 

7.2 písm. (b) této Smlouvy; v případě, že dojde k marnému uplynutí lhůty pro 

uzavření Kupní smlouvy dle písm. (c) výše z důvodu na straně Nájemce, použije 

se přiměřeně článek 7.2 písm. (a) této Smlouvy. 

6.5 Smluvní strany konstatují, že tato část 6. Smlouvy má povahu smlouvy o uzavření 

budoucí kupní smlouvy ve smyslu § 1785 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. 

 

7.  TRVÁNÍ A UKONČENÍ PLATNOSTI SMLOUVY 

7.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, která začíná běžet v den, kdy Smlouva 

nabude účinnosti a končí dnem právní moci rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu, 

kterým bude povolen vklad vlastnického práva k Předmětu nájmu do katastru 

nemovitostí ve prospěch Nájemce, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 

7.2 Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, platnost Smlouvy skončí následovně: 

(a) Jestliže Nájemce nevyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu 

s částí 6. této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, platnost Smlouvy 

skončí marným uplynutím příslušné lhůty, nedohodnou-li se Strany před tím 

písemně jinak. Pro tento případ skončení nájmu dále platí, že Nájemce je 

povinen uhradit Pronajímateli veškeré náklady, které měl Pronajímatel 

v souvislosti s touto Smlouvou.  

V případě ukončení nájmu způsobem uvedeným v tomto ustanovení, je 

Nájemce povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem 



 

  44  
 

užívání Předmětu nájmu) na vlastní náklad. Pokud tak Nájemce neučiní ve lhůtě 

4 měsíců následujících po měsíci, ve kterém skončil nájem, je Pronajímatel 

oprávněn uvést Předmět nájmu do původního stavu a přeúčtovat Nájemci 

veškeré náklady, které mu takto vznikly. Při výběru zhotovitele odstranění 

stavby Nájemce postupuje Pronajímatel v souladu se zákonem o veřejných 

zakázkách se základním hodnotícím kritériem nejnižší nabídkové ceny. Náklady 

Pronajímatele je povinen Nájemce uhradit do 14 dní od obdržení vyúčtování 

Pronajímatele. 

(b) Jestliže Nájemce vyzve Pronajímatele k uzavření Kupní smlouvy v souladu 

s částí 6. této Smlouvy a Pronajímatel neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě 

stanovené v článku 6.4 písm. (c) této Smlouvy a neučiní tak ani během 

dodatečného jednoměsíčního období, nájem Předmětu nájmu podle této 

Smlouvy končí uplynutím tohoto dodatečného jednoměsíčního období. 

Pronajímatel je povinen v tomto případě uhradit Nájemci veškeré náklady, které 

měl Nájemce v souvislosti s uskutečňováním Projektu; povinnost Pronajímatele 

k náhradě škody není ustanovením tohoto odstavce dotčena. 

Předchozí dvě věty se neuplatní v případě postupu dle článku 10.7 této Smlouvy, 

přičemž v takovém případě platí, že: 

(i) nájem Pozemku k prodeji skončí v den, kdy dojde k zápisu vlastnického 

práva Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základě 

rozhodnutí příslušného soudu o nahrazení projevu vůle nebo 

(ii) dojde-li k pravomocnému zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle podle 

článku 10.7 této Smlouvy, nájem Předmětu nájmu skončí dnem nabytí právní 

moci rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu 

vůle (nedohodnou-li se Smluvní strany v takovém případě jinak).  

V případě skončení nájmu z důvodu uvedeného v prvních dvou větách písm. (b) 

článku 7.2 této Smlouvy,  po úhradě veškerých nákladů, které měl Nájemce 

v souvislosti s uskutečňováním Projektu, a veškeré škody vzniklé Nájemci, se 

stane vlastníkem Projektu Pronajímatel; pro tyto účely Smluvní strany podepíší 

příslušnou kupní smlouvu a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 

nemovitostí. Pokud se Pronajímatel nestane podle předchozí věty vlastníkem 

Projektu, je Nájemce povinen uvést Předmět nájmu do původního stavu (stav 

před počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní náklad ve lhůtě 4 měsíců 

následujících po měsíci, ve kterém tato Smlouva skončila. Takto vzniklé 

náklady Nájemce se stanou součástí pohledávky Nájemce proti Pronajímateli 

podle písm. (b) článku 7.2 této Smlouvy. Při výběru zhotovitele odstranění 

stavby Nájemce postupuje tak, že zhotovitel bude vybrán na základě 

výběrového řízení, do kterého budou přizváni minimálně 3 (tři) dodavatelé, 

přičemž základním hodnotícím kritériem bude nejnižší nabídková cena. Tento 

bod Smlouvy se neužije, pokud dojde ke skončení nájmu z důvodu právní moci 

rozhodnutí příslušného soudu o zamítnutí žaloby na nahrazení projevu vůle dle 

článku 10.7 této Smlouvy nebo v případě, kdy dojde k zápisu vlastnického práva 

Nájemce k Pozemku k prodeji do katastru nemovitostí na základě rozhodnutí 

příslušného soudu o nahrazení projevu vůle. 



 

  45  
 

(c) V případě, že Nájemce nezíská ve lhůtě do 31.05.2033 Kolaudaci, nájem 

Předmětu nájmu skončí uplynutím dne 01.06.2033, pokud se Smluvní strany 

nedohodnou písemně jinak. Nájemce je povinen uvést Předmět nájmu do 

původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu), přičemž 

ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí obdobně. 

7.3 Smluvní strany mohou nájem kdykoli ukončit vzájemnou písemnou dohodou. 

7.4 Pronajímatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Nájemce je déle než tři měsíce v prodlení s platbou Nájemného; 

(b) Nájemce užívá Předmět nájmu v rozporu s ustanoveními článku 3.1, této 

Smlouvy, pokud nebude dosaženo nápravy do 30 (třiceti) kalendářních dní ode 

dne doručení upozornění Pronajímatele; 

V případě výpovědi Pronajímatele dle tohoto článku je Nájemce povinen uvést Předmět 

nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na vlastní 

náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ platí 

obdobně. 

7.5 Nájemce je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět na základě písemné výpovědi 

s dvouměsíční výpovědní dobou v následujících případech: 

(a) Pronajímatel porušuje své povinnosti dle této Smlouvy, pokud nebude dosaženo 

nápravy v přiměřené lhůtě; pro tento případ se ujednání článku 7.2 písm. (b) 

této Smlouvy užije obdobně;  

(b) v souladu s článkem 7.6 níže. 

7.6 Nájemce má dále právo vypovědět tuto Smlouvu z jakéhokoli důvodu, kromě níže 

uvedených. Ve výpovědi je Nájemce povinen uvést důvod výpovědi. Nájemce však 

není oprávněn vypovědět tuto Smlouvu z důvodů, na které se vztahuje ujednání článku 

7.2 písm. (a), 7.2 písm. (b) nebo 7.2 písm. (c) této Smlouvy. Nájemce je povinen uvést 

Předmět nájmu do původního stavu (stav před počátkem užívání Předmětu nájmu) na 

vlastní náklad, přičemž ujednání článku 7.2 písm. (a) této Smlouvy pro tento případ 

platí obdobně.  

7.7 V případě jakékoli výpovědi počíná výpovědní doba běžet prvním dnem měsíce 

následujícím po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena jejímu příjemci.  

7.8 V případě jakékoli změny vlastnictví Předmětu nájmu má Nájemce právo vypovědět 

tuto Smlouvu na základě písemné výpovědi s výpovědní dobou v délce 3 (třech) měsíců. 

V takovém případě se Smluvní strany vypořádají obdobně, jak je uvedeno v článku 7.2 

písm. b), nedohodnou-li se písemně jinak.  

7.9      Smluvní strany sjednávají, že při skončení nájmu podle článku 7.2 až 7.8 této Smlouvy, 

zaniká současně s platností nájemní smlouvy i platnost smluv o uzavření budoucí kupní 

smlouvy a o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene dle části 6. a článku 

5.3 této Smlouvy. 



 

  46  
 

 

8.  DALŠÍ ZÁVAZKY PRONAJÍMATELE 

8.1 Pronajímatel je povinen:  

(a) po dobu účinnosti této Smlouvy nepřevést vlastnické právo k Předmětu nájmu 

(ani kterékoli části) za úplatu či bezúplatně na žádnou třetí osobu a bez 

předchozího písemného souhlasu Nájemce nezatížit Předmět nájmu žádnými 

dluhy, věcnými, předkupními ani jinými právy třetích osob, porušením tohoto 

závazku není svěření Pozemků k hospodaření příspěvkové organizaci zřízené 

Pronajímatelem; 

(b) poskytnout na požádání Nájemci veškerou součinnost a podporu, jež bude 

Nájemce požadovat v souvislosti se získáním Rozhodnutí o umístění stavby, 

Stavebního povolení a/nebo Kolaudace, a jejímuž poskytnutí nebudou bránit 

příslušné právní předpisy;  

(c) Pronajímatel vynaloží maximální úsilí v rozsahu přípustném podle českého 

a evropského práva tak, aby Nájemci byla poskytnuta veškera povolení, 

souhlasy a stanoviska potřebná pro realizaci Projektu a; 

(d)     zdržet se jakéhokoli jednání, které by mohlo zmařit naplnění účelu této Smlouvy. 

 

9.  ZÁRUKY PRONAJÍMATELE 

9.1 Pronajímatel prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé a zavazuje se učinit vše pro to, aby byly pravdivé i v okamžiku uzavření Kupní 

smlouvy, s výjimkou písm. (g): 

(a) Pronajímatel je zákonným a jediným vlastníkem Předmětu nájmu a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy a Kupní smlouvy získal 

veškeré potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Předmět nájmu není zatížen žádnými dluhy, právními vadami, nájemními 

smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, zástavními ani užívacími 

právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla uvedena na výpisu z katastru 

nemovitostí týkajícího se Předmětu nájmu ke dni uzavření této Smlouvy; 

(c) Pronajímatel nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či by se 

mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení k Předmětu 

nájmu; 

(d) Předmět nájmu (nebo jakákoli jeho část) není ke dni podpisu této Smlouvy, ani 

nikdy v minulosti nebyl součástí ochranného pásma; 

(e) Pronajímatel si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 



 

  47  
 

(f) Předmět nájmu (ani žádná jeho část) nebyl a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního či 

správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; Předmět 

nájmu ani žádná jeho část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Předmětu nájmu 

uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému břemeni, která by vznikla 

vydržením; 

(g) Pronajímatel si není vědom, že by se na Předmětu nájmu nacházely nadzemní 

či podzemní stavby nebo archeologické památky; 

(h) Pronajímatel si není vědom, že by se na nebo pod Předmětem nájmu nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená článku 9.1 této 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá a takový nedostatek není Pronajímatelem napraven 

v přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má 

Nájemce právo odstoupit od této Smlouvy písemným oznámením o odstoupení 

zaslaným Pronajímateli v souladu s ustanoveními upravujícími oznámení podle článku 

11 této Smlouvy. V případě, že dojde k ukončení nájmu dle tohoto článku, použije se 

přiměřeně ujednání článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy. Neodstoupí-li Nájemce od 

Smlouvy, má právo na náhradu škody, která mu vznikne v důsledku porušení 

povinností Pronajímatelem. 

9.3 Ve vztahu k zárukám dle článku 9.1 se sjednává, že není porušením záruky uvedené 

v článku 9.1 písm. (a) a/nebo 9.1 písm. (b) dojde-li ke svěření Pozemků k hospodaření 

příspěvkové organizaci zřízené Pronajímatelem, nebo pokud vznik práva či povinnosti 

k Předmětu nájmu, v němž spočívá porušení příslušné záruky, bude vyplývat z důvodu 

úkonu při výkonu rozhodnutí prováděného na základě nepravomocného exekučního 

titulu vydaného podle občanského soudního řádu či exekučního řádu eventuálně titulu 

dle zákona č. 280/2009 Sb. V případě, že u příslušného soudu/orgánu bude probíhat 

řízení ohledně výkonu rozhodnutí prováděného na základě takového nepravomocného 

exekučního titulu:  

(a) nebude Nájemce povinen uzavřít Kupní smlouvu (a to ani v případě, že vyzve 

Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy) do doby, kdy:  

(i) takové řízení bude pravomocně skončeno ve prospěch Pronajímatele; 

nebo 

(ii) bude vydáno pravomocné rozhodnutí příslušného soudu/orgánu, na 

základě kterého bude vyloučen Předmět nájmu z výkonu rozhodnutí 

prováděného dle výše uvedeného ujednání; 

a 

(b) lhůta podle článku 6.4 písm. (b) k učinění výzvy k uzavření Kupní smlouvy ze 

strany Nájemce se automaticky prodlužuje a skončí uplynutím 60 (šedesáti) dnů 

ode dne pravomocného skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele 

a lhůta podle článku 6.4 písm. (c) k uzavření Kupní smlouvy se automaticky 



 

  48  
 

prodlužuje a skončí uplynutím 90 (devadesáti) dnů ode dne pravomocného 

skončení daného řízení ve prospěch Pronajímatele. 

10.  SMLUVNÍ POKUTY 

10.1 Pokud Pronajímatel poruší závazek vymezený článkem 8.1 písm. (a) a/nebo článkem 

9.2, je Pronajímatel povinen uhradit Nájemci smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

Smluvní pokuta a její úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody (s 

přihlédnutím k článku 9.3, který se použije přiměřeně).  

10.2 Pokud Nájemce poruší některý závazek vymezený v článku 3.2 a 3.3 této Smlouvy, je 

Nájemce povinen za každé porušení uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Pronajímatel na takové porušení závazku písemně upozornil.  

10.3 Pokud Nájemce poruší závazek vymezený v článku 5.6 této Smlouvy, je Nájemce 

povinen uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu včetně 

penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení povinnosti 

Nájemce uložen Pronajímateli. Výslovně se sjednává, že Pronajímatel má právo na 

úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen odvodem za porušení 

rozpočtové kázně.  

10.4 Pokud Pronajímatel poruší svůj závazek uzavřít Kupní smlouvu dle článku 6.4 písm. 

(c) této Smlouvy, ačkoli budou splněny Podmínky, uhradí Pronajímatel Nájemci 

smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč (uvedenou smluvní pokutou nejsou dotčeny nároky 

Nájemce dle článku 7.2 písm. (b) a/nebo podle článku 10.7 této Smlouvy). 

10.5 Pokud Nájemce nevyzve Pronajímatele dle článku 6.4 písm. (b) této Smlouvy či 

neuzavře dle článku 6.4 písm. (c) této Smlouvy Kupní smlouvu, uhradí Nájemce 

Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

10.6 Závazky Pronajímatele uvedené v článku 7.2 písm. (b) této Smlouvy nejsou 

ustanovením článku 10.5 dotčeny. 

10.7 Smluvní strany se dohodly, že Nájemce má v případě, že Pronajímatel poruší svůj 

závazek uzavřít Kupní smlouvu, ačkoli budou splněny všechny Podmínky, právo 

požadovat, aby příslušný soud určil obsah budoucí smlouvy dle ustanovení § 1787 

zákona č. 89/2012 Sb. 

10.8 Pokud Kupující poruší svůj závazek vyplývající z článků 5.6, 5.9 nebo 5.10 této 

Smlouvy, je povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč 

11.  OZNÁMENÍ 

11.1 Veškerá oznámení, jež mají být doručena podle této Smlouvy, budou v písemné podobě 

a mohou být doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem nebo 

doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví této 

Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé 

Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí zásilky 

nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den po jejím 

prokazatelném odeslání. 



 

  49  
 

ADRESA Pronajímatele: 

Ústecký kraj  

Velká Hradební 3118/48 

400 02, Ústí nad Labem   

Kontaktní osoba: Mgr. Tereza Benešová – pověřena vedením odboru kancelář 

ředitele 

Kopie: Bc. Jaroslav Krch – ředitel SPZ Triangle, příspěvková 

organizace 

ADRESA Nájemce: 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Průběžná 3366 

434 01 Most 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Krenc 

12.  ZMĚNY SMLOUVY 

12.1 Smluvní strany vynaloží veškeré úsilí a poskytnou si navzájem maximální součinnost 

ke splnění účelu nájmu dle této Smlouvy a bez zbytečného odkladu budou jedna druhou 

informovat o skutečnostech týkajících se účelu této Smlouvy.  

12.2 Tato Smlouva může být měněna pouze písemně, řádně číslovanými dodatky.  

  

13.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

13.1 Pro tuto Smlouvu se užijí obdobně ustanovení článků 3.2 a 3.4 a celé části 6 Smlouvy 

o rezervaci pozemků ze dne …………….., a to i v případě, že uvedená smlouva již 

pozbyla platnosti způsobem dle jejího článku 9.1. 

13.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem jejího 

zveřejnění v registru smluv. 

13.3 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, kdy 

Pronajímatel obdrží 2 (dvě) a Nájemce 1 (jedno) vyhotovení. 

13.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zájemce 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Smlouvě, 

které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 

třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru 

smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Zájemci do datové schránky ID 725phyj/na e-

mail: info@forh2e.com 

 



 

  50  
 

14.  SCHVÁLENÍ TÉTO SMLOUVY ORGÁNY PRONAJÍMATELE 

Pronajímatel tímto potvrzuje: 

14.1 že záměr kraje pronajmout nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 

Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 11. 3. 2022 

po dobu 30 dnů před rozhodnutím v Radě Ústeckého kraje na úřední desce krajského 

úřadu; 

14.2 že o uzavření této nájemní smlouvy bylo rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje 

č. .............. ze dne ................ 

14.3 že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejněn dne 11. 3. 2022 po 

dobu 30 dnů před rozhodnutím v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce 

krajského úřadu; 

14.4 že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo rozhodnuto usnesením Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. .................. ze dne ..................... 

15. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

Strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před podpisem řádně přečetly, uzavírají ji ze své 

svobodné a vážné vůle, nikoli v důsledku omylu nebo pod nátlakem. 

 Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

 

V Ústí nad Labem dne …………………. 

 

_________________________ 

Ústecký kraj 

Ing. Jan Schiller 

hejtman  

 

V Mostě dne …………………. 

 

_________________________ 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Ing. Tomáš Krenc 

Jednatel společnosti 

 

 



 

   
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku nájemce 

…………… 

 

 

 

 

 

 

 



 

   
 

Příloha č. 5 

 

 

 

 

 

Ústecký kraj 

 

- a - 

 

FOR H2ENERGY s.r.o. 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA – II. ETAPA  

Č. ……… 

(Pozemky v k.ú. Minice a k.ú. Nehasice)



 

PRAGUE 1727769 v1 (2K)   
 

Smluvní strany: 

1.  

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Krch, ředitel SPZ Triangle, příspěvková organizace 

E-mail/telefon: krch.j@industrialzonetriangle.com / 606 248 684 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 5512232/0800 

 

           („Prodávající“) 

a 

2.  

FOR H2ENERGY s.r.o. 

Sídlo:  Průběžná 3366, 434 01 Most 

Zastoupený: Ing. Tomášem Krencem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoba: Ing. Tomáš Krenc 

E-mail/telefon: info@forh2e.com / 724 055 936 

IČ: 09626859 

DIČ: CZ09626859 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 4691659389/0800 

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová 

značka C 46069. Výpis z obchodního rejstříku zájemce tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě 

 

             („Kupující“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

KUPNÍ SMLOUVU 
 

Prodávající a Kupující společně dále také jen jako „Smluvní strany“ a kterákoli 

z nich samostatně „Smluvní strana“. 

TÍMTO BYLO DOHODNUTO: 



54 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následujících pozemků: 

 

1) pozemková parcela 337/12 v k.ú. Minice, 

 

2) stavební parcela č. 88 v k.ú. Nehasice, 

 

3) pozemková parcela č. 801/25 v k.ú. Nehasice, 

 

4) pozemková parcela č. 801/26 v k.ú. Nehasice, 

 

 

 

jež jsou ke dni podpisu této Smlouvy zapsány v katastru nemovitostí vedeném 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na listu 

vlastnictví číslo 123 pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a na listu 

vlastnictví 137 pro katastrální území Nehasice, obec Bitozeves.  

 

(dále jen „Pozemky“); 

1.2 Předmětem převodu dle této Kupní smlouvy jsou následující pozemky: 

(a) pozemková parcela č. 337/143 o výměře 199 m2 dle GP č. 233-34/2022,  

v k.ú. Minice, obec Velemyšleves, a dále: 

(b) pozemková parcela č. 1190 o výměře 137 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(c) pozemková parcela č. 801/25 o výměře 52.342 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

(d) pozemková parcela č. 801/26 o výměře 7.123 m2 dle GP č. 274-34/2022, 

to vše v k.ú. Nehasice, obec Bitozeves, 

 

(dále jen „Nemovitost“). 

1.3 Prodávající své vlastnické právo k Pozemkům prokazuje aktuálním částečným 

výpisem z katastru nemovitostí, který tvoří část Přílohy č. 2 této Smlouvy. 

1.4 Smluvní strany společně konstatují, že dne …….. byla mezi Prodávajícím 

a Kupujícím uzavřena Nájemní smlouva („Nájemní smlouva“), jejímž předmětem 

je mimo jiné i nájem Nemovitosti, a to za účelem realizace Projektu, tak jak je 

uvedeno v příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci ze dne ……….. , a současně i smlouva 

o budoucí Kupní smlouvě, jejímž předmětem je závazek Smluvních stran uzavřít 

kupní smlouvu na Nemovitost. 



55 
 

1.5 S ohledem na výše uvedené uzavírají Smluvní strany tuto kupní smlouvu o převodu 

vlastnického práva k Nemovitostem („Smlouva“). 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY A PROHLÁŠENÍ 

2.1 Předmětem této Smlouvy je převod vlastnického práva k Nemovitosti 

z Prodávajícího na Kupujícího za Kupní cenu, jak je tato vymezena v článku 3.1 

této Smlouvy. 

2.2 Kupující potvrzuje, že byl před uzavřením této Smlouvy seznámen s Registrací 

akce k poskytnutí dotace, identifikační číslo EDS 222D232000054, včetně 

Závazných podmínek Registrace akce (dále jen „Registrace“) a zavazuje se 

respektovat zvláštní užívání a postupy plynoucí z Registrace při užívání 

Nemovitosti. 

2.3 Kupující se výslovně zavazuje, že bude Nemovitosti užívat pouze pro účely jeho 

provozování Projektu popsaného v Příloze č. 1 Smlouvy o rezervaci, a to po celou 

dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek Registrace. Kupující 

prohlašuje, že Projekt odpovídá investičnímu záměru předloženému 

prostřednictvím Prodávajícího Ministerstvu průmyslu a obchodu za účelem vydání 

souhlasu pro vstup Kupujícího jako investora do průmyslové zóny Triangle. 

3. PŘEVOD VLASTNICTVÍ A KUPNÍ CENA 

3.1 Prodávající tímto převádí vlastnické právo k Nemovitosti Kupujícímu do jeho 

výlučného vlastnictví za sjednanou kupní cenu, která činí 23.920.400 Kč (slovy: 

dvacet tři milionů devět set dvacet tisíc čtyři sta Korun českých), ke které bude 

připočtena DPH dle platných právních předpisů. (dále jen „Kupní cena“).  

3.2 Předmět koupě, včetně jeho součástí a příslušenství, je přesně popsán a oceněn ve 

znaleckých posudcích č. 92/9032/2022 pro k.ú. Minice a č. 93/9033/2022 pro k.ú. 

Nehasice, znalce Ing. Vladimíra Hůdy, MBA, znalecká kancelář ENI CONSULT 

spol. s r.o., IČ: 60281821, ze dne 14. 4. 2022. 

3.3 Kupující tímto od Prodávajícího Nemovitost kupuje a přijímá do svého vlastnictví 

se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími z této Smlouvy a z Registrace. 

3.4 Kupující uhradí Kupní cenu v souladu s níže uvedenou částí 4. této Smlouvy. 

3.5 Převáděnou Nemovitost Prodávající prodává Kupujícímu za účelem provozování 

Projektu Kupujícího v souladu s projektem uvedeným v Příloze č. 4 této Smlouvy 

(dále jen „Projekt“) a za účelem jejího dalšího užívání v souladu s Registrací. 

3.6 Kupující se zavazuje Nemovitost užívat pouze za účelem výstavby a provozování 

Projektu, v souladu s Projektem a v souladu s Registrací. 

4. VYPOŘÁDÁNÍ KUPNÍ CENY 

4.1 Podmínky pro úhradu Kupní ceny Kupujícím byly sjednány následovně: 



56 
 

a) kupní cena v plné výši 23.920.400 Kč (slovy: dvacet tři milionů devět set 

dvacet tisíc čtyři sta Korun českých) + příslušná DPH budou uhrazeny 

Prodávajícímu na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 10 (slovy: 

deseti) pracovních dnů po uzavření této Smlouvy; 

b) po povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí dle této 

Smlouvy bude poskytnuta sleva ve výši poloviny rezervačního poplatku, tedy 

1 Kč/1 m2 + příslušná DPH. Do 15 dnů od povolení vkladu bude Prodávajícím 

vystaven opravný daňový doklad. Po potvrzení přijetí opravného daňového 

dokladu Kupujícím bude sleva započtena na kupní cenu. 

 

5. ZÁRUKY PRODÁVAJÍCÍHO 

5.1 Prodávající prohlašuje, že následující skutečnosti jsou ke dni podpisu této Smlouvy 

pravdivé: 

(a) Prodávající je zákonným a výlučným vlastníkem Nemovitosti a je oprávněn 

uzavřít tuto Smlouvu, přičemž k uzavření této Smlouvy získal veškeré 

potřebné souhlasy a schválení;  

(b) Nemovitost (ani žádná její část) není zatížena žádnými dluhy, právními 

vadami, nájemními smlouvami, věcnými břemeny, předkupními právy, 

zástavními ani užívacími právy ani žádnými jinými právy, která by nebyla 

uvedena na výpisu z katastru nemovitostí v příloze č. 2: 

(c) Prodávající nemá žádné finanční závazky ani daňové nedoplatky vůči 

finančním či jakýmkoliv jiným úřadům České republiky, které by byly či 

by se mohly stát důvodem zřízení zástavního práva či jiného zatížení 

k Nemovitosti; 

(d)  Nemovitost (nebo jakákoli její část) není ke dni podpisu této Smlouvy 

součástí ochranného pásma; 

(e) Prodávající si není vědom toho, že by jeho konáním nebo nekonáním byly 

porušovány jakékoli právní normy týkající se ochrany životního prostředí; 

(f) Nemovitost (ani žádná její část) nebyla a není předmětem restitučních 

nároků, konkurzního nebo obdobného řízení nebo řízení o výkonu soudního 

či správního rozhodnutí a žádné takové nároky nebo řízení ani nehrozí; 

Nemovitost ani žádná její část nebyla vložena do základního kapitálu žádné 

obchodní společnosti ani družstva a žádná osoba nemůže k Nemovitosti (ani 

k jakékoli její části) uplatnit práva, včetně práva odpovídajícího věcnému 

břemeni, která by vznikla vydržením; 

(g) Prodávající si není vědom, že by se na Nemovitosti nacházely nadzemní či 

podzemní stavby (s výjimkou staveb vybudovaných Kupujícím v rámci 

Projektu) nebo archeologické památky; 



57 
 

(h) Prodávající si není vědom, že by se na nebo pod Nemovitostí nacházely 

nebezpečné látky nebo materiály. 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že jestliže se kterákoli záruka uvedená v článku 5.1 

Smlouvy ukáže jako nepravdivá, bude Prodávající povinen takový nedostatek 

odstranit/napravit s tím, že pokud nebude takový nedostatek Prodávajícím 

odstraněn/napraven  v dohodnuté přiměřené lhůtě od okamžiku, kdy se takové 

prohlášení ukázalo jako nepravdivé, má Kupující právo odstoupit od této Smlouvy 

písemným oznámením o odstoupení zaslaným Prodávajícímu v souladu s 

ustanoveními upravujícími oznámení podle části 12 této Smlouvy. 

5.3 Pokud Prodávající poruší závazek vymezený článkem 5.2, je Prodávající povinen 

uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta a její 

úhrada nemají žádný vliv na nárok na náhradu škody.  

 

6. ZÁVAZKY PRODÁVAJÍCÍHO 

6.1 Prodávající se zavazuje, že: 

(a) po dni podpisu této Smlouvy bez předchozího písemného svolení 

Kupujícího nezatíží Nemovitost jakýmkoli dluhem nebo jakkoli jinak; 

zejména ji neprodá, nedaruje, nepřevede, nevloží ani se jinak nepokusí 

o jakoukoli dispozici s Nemovitostí nebo její částí; dále Nemovitost ani její 

část nepronajme; 

(b) v době ode dne podpisu této Smlouvy do dne zápisu vlastnického práva 

Kupujícího do katastru nemovitostí stav Nemovitosti nezhorší, zejména 

nezaloží na Nemovitosti skládky, či úložiště odpadů, neprovede terénní 

úpravy či jiné zemní práce a podobně. 

7. ZÁVAZKY A PROHLÁŠENÍ KUPUJÍCÍHO 

7.1 Kupující je povinen při užívání Nemovitosti respektovat ustanovení všech 

relevantních obecně závazných právních předpisů a Registrace.  

7.2 Kupující se současně zavazuje užívat Nemovitosti včetně staveb na nich zřízených 

dle článku 7.1 po celou dobu trvání závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 

podmínek Registrace a po tuto dobu nepřevést Nemovitosti na třetí osobu vyjma 

případu, kdy půjde o osobu splňující veškeré podmínky Registrace, přičemž tato 

osoba se zaváže uvedené podmínky dodržovat nejméně po uvedenou dobu a 

Prodávající neuplatní své předkupní právo dle části 8. této Smlouvy. O záměru 

převést Nemovitosti na třetí osobu je Kupující povinen informovat Prodávajícího 

současně se sdělením informací o zájemci o koupi umožňujících prověření, zda 

zájemce o koupi splňuje veškeré podmínky dle Registrace. 



58 
 

7.3 Kupující si je vědom toho, že bez předchozího souhlasu Ministerstva průmyslu 

a obchodu nesmí být Nemovitost užívána pro jiné účely než pro účely podnikání 

v oborech zpracovatelského průmyslu (CZ – NACE 10 – 33) vyjma oborů 

zaměřených na prvotní zpracování surovin, v oborech strategických služeb a 

technologických center tak, jak stanoví bod 18 podmínek Registrace. 

7.4 Za podmínek uložených v Registraci je Kupující povinen vždy k 15. lednu 

následujícího roku podat Prodávajícímu zprávu o stavu přípravy a realizace 

Projektu se stavem k 31. 12. roku předchozího. V této informaci uvede dále jméno 

investora, zařazení investičního záměru podle OKEČ (CZ-NACE), plochu 

pozemků v nájmu investora, plochu zastavěnou výrobními objekty, dosud 

realizovanou výši investice a počet dosud vytvořených pracovních míst. 

 

8. PŘEDKUPNÍ PRÁVA 

8.1 Kupující a Prodávající se ve smyslu ustanovení § 2140 a § 2144 zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník dohodli, že Kupující jako povinný z předkupního práva 

zřizuje touto smlouvou ve prospěch Prodávajícího jakožto oprávněného z 

předkupního práva věcné předkupní právo k Nemovitosti. Prodávající toto 

předkupní právo přijímá. Toto věcné předkupní právo nabývá Prodávající vkladem 

do katastru nemovitostí. 

 

8.2     Kupující se zavazuje, že v případě jakéhokoli svého záměru Nemovitost či její část 

převést na třetí osobu, a to úplatně nebo bezúplatně, je nabídne nejprve 

Prodávajícímu za současného splnění podmínek dle čl. 7.2, a to za cenu, za kterou 

Nemovitost či její část Kupující od Prodávajícího nabyl do svého vlastnictví. Bude-

li v době zamýšleného převodu na Nemovitostech vybudována stavba či její část, 

zvýší se kupní cena o cenu stavby nebo její části zjištěné formou znaleckého 

posudku vypracovaného znalcem určeným Kupujícím. Část kupní ceny 

odpovídající znaleckým posudkem stanovené ceny stavby či její části, bude splatná 

do 1 měsíce od okamžiku, kdy Prodávající obdrží kupní cenu za Nemovitosti včetně 

stavby nebo její části od dalšího nabyvatele. Předkupní právo skončí ukončením 

platnosti závazku Kraje vyplývajícího z bodu 41 podmínek Registrace. 

 

(a) Prodávající je povinen k vyjádření, zda využije předkupního práva, ve lhůtě 

3 kalendářních měsíců. Lhůta počíná běžet 1. dnem měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byla Prodávajícímu doručena nabídka k odkupu 

Nemovitosti či její části. Vyjádření je Prodávající povinen doručit 

Kupujícímu nejpozději do posledního dne lhůty. 

(b) Prodávající je oprávněn využít nabídku k odkupu Nemovitosti či její části 

zcela nebo pouze z části. 

8.3 Kupující se zavazuje nepřevést vlastnictví k Nemovitosti na třetí osobu, pokud by 

je tato nevyužívala v souladu s požadavky Registrace, a to ani v případě, že 

Prodávající svého předkupního práva nevyužije. 



59 
 

 

9. PŘEVOD VLASTNICTVÍ 

9.1 Vlastnické právo k Nemovitosti přechází spolu se souvisejícími právy a závazky na 

Kupujícího vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, katastrální pracoviště Žatec. Tímto dnem 

přecházejí všechna práva i povinnosti vztahující se k Nemovitosti na Kupujícího, 

zejména povinnost platit příslušné daně a poplatky, jakož i jakákoliv práva spojená 

s vlastnictvím Nemovitosti. 

10. NÁVRH NA VKLAD 

10.1 Podle této Smlouvy bude učiněn zápis do příslušného listu vlastnictví v katastru 

nemovitostí pro katastrální území Minice, obec Velemyšleves, a Nehasice, obec 

Bitozeves, vedeného při Katastrálním úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Žatec. 

10.2 Zároveň s touto Smlouvou strany podepíší návrh na vklad vlastnického práva 

Kupujícího k Nemovitosti do příslušného katastru nemovitostí. 

10.3 Návrh na příslušný vklad do katastru nemovitostí podá Prodávající, a to ve lhůtě 14 

(čtrnácti) pracovních dnů poté, kdy bude uhrazena celá kupní cena dle článku 4.1 

této Smlouvy. 

10.4 V případě, že příslušný katastrální úřad odmítne povolit vklad vlastnického práva 

na základě této Smlouvy a/nebo bude požadovat její doplnění (případně doplnění 

návrhu na vklad), zavazují se Smluvní strany tak učinit a v případě zamítnutí vkladu 

uzavřít novou kupní smlouvu v obdobném znění, aby bylo dosaženo účelu 

sledovaného touto Smlouvou. 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

11.1 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 3.5, 3.6 nebo části 8 této 

Smlouvy, a to i v případě, že Prodávající nevyužije svého předkupního práva dle 

části 8, je povinen za každé porušení uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 

odpovídající výši odvodu za porušení rozpočtové kázně včetně penále zvýšenou o 

částku 100.000 Kč, pokud neprovede nápravu stavu do 30 kalendářních dní ode dne, 

kdy jej Prodávající na takové porušení závazku písemně upozornil.  

11.2 Pokud Kupující poruší závazek vyplývající z článku 7.2 nebo 7.3 této Smlouvy, je 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

povinnosti Kupujícího uložen Prodávajícímu. Výslovně se sjednává, že Prodávající 

má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, pokud byl sám postižen 

odvodem za porušení rozpočtové kázně. 



60 
 

11.3 Pokud Kupující poruší závazek vymezený v článku 7.4 této Smlouvy, je Kupující 

povinen uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající výši odvodu 

včetně penále za porušení rozpočtové kázně, který by byl v důsledku porušení 

smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4 uložen Prodávajícímu. Výslovně se 

sjednává, že Prodávající má právo na úhradu této smluvní pokuty pouze tehdy, 

pokud byl sám postižen odvodem za porušení rozpočtové kázně, které bylo 

způsobeno v důsledku porušení smluvní povinnosti Kupujícího dle článku 7.4, což 

je Prodávající povinen Kupujícímu hodnověrně prokázat. 

 

12. OZNÁMENÍ 

12.1 Veškerá oznámení a/nebo výzvy, která je třeba podle této Smlouvy doručovat, 

budou písemná a doručena prostřednictvím datových schránek, osobně, e-mailem 

nebo doporučenou poštou na adresu příslušné Smluvní strany uvedenou v záhlaví 

této Smlouvy (nebo na takovou jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana druhé 

Smluvní straně pro tyto účely písemně oznámí). Pokud adresát odepře přijetí 

zásilky nebo si zásilku nevyzvedne, má se za to, že zásilka byla doručena třetí den 

po jejím prokazatelném odeslání. 

 

13. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ POVINNOSTI 

13.1 Správní poplatek za vklad do katastru nemovitostí hradí Kupující. 

14. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

14.1 Prodávající tímto potvrzuje, že záměr kraje prodat nemovitý majetek byl dle § 18 

odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněn dne 11. 3. 2022 po dobu 30 dnů před rozhodnutím 

v Zastupitelstvu Ústeckého kraje na úřední desce krajského úřadu; 

14.2 Prodávající tímto potvrzuje, že o úplatném převodu nemovitých věcí bylo 

rozhodnuto usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ............. ze dne ....... 

14.3 Jakákoli práva a závazky smluvních stran, jež nejsou v této Smlouvě výslovně 

uvedeny, se řídí § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). 

14.4 Tato Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Kupující 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 

Smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 

souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 

dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Prodávající, který zároveň 



61 
 

zajistí, aby informace o uveřejnění této Smlouvy byla zaslána Kupujícímu do 

datové schránky ID 725phyj /na e-mail: info@forh2e.com 

14.5 Tato Smlouva bude podepsána ve 3 (třech) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž 

po podpisu Kupující obdrží 1 (jedno) vyhotovení a zbývající 2 (dvě) vyhotovení 

jsou určena pro Prodávajícího a pro řízení o vkladu vlastnického práva do katastru 

nemovitostí.   

14.6 Po přečtení této Smlouvy Smluvní strany potvrzují, že obsah, prohlášení, práva 

a závazky v ní uvedené odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli a že tato 

Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, nikoli v tísni, ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. 

14.7 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

 

Na důkaz čehož připojily Smluvní strany k této Smlouvě své vlastnoruční podpisy za 

přítomnosti. 

 

Ústecký kraj, jakožto Prodávající 

V Ústí nad Labem dne …………… 

 

_________________________ 

Ing. Jan Schiller  

hejtman 

 

FOR H2ENERGY s.r.o., jakožto Kupující 

V Mostě dne …………… 

 

_________________________ 

Ing. Tomáš Krenc 

Jednatel společnosti 

 

 

Přílohy Smlouvy: 



62 
 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

Příloha č. 2 -  Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

Příloha č. 3 – Geometrický plán 

Příloha č. 4 – Specifikace projektu



 

63 
 

Příloha č. 1 

Výpis z obchodního rejstříku Kupujícího 

……… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

64 
 

Příloha č. 2 

Kopie výpisu z katastru nemovitostí týkajícího se Pozemků 

… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

65 
 

Příloha č. 3 

Geometrický plán 

… 

  



 

66 
 

Příloha č. 4 

Specifikace projektu 

 



 

67 
 

 



 

68 
 

 



 

69 
 

 



 

70 
 

 



 

71 
 

 



 

72 
 

 



 

73 
 

 



 

74 
 

 



 

75 
 

 



 

76 
 

 



 

77 
 

 



 

78 
 

 



 

79 
 

 



 

80 
 

 



 

81 
 

 
  



 

82 
 

Příloha č. 6 

 
  



 

83 
 

 
  



 

84 
 

 
  



 

85 
 

 
 

  



 

86 
 

Příloha č. 7 

Závazné podmínky Registrace akce 

Název akce: SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura – 4. část    

Investor: Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Identifikační číslo EDS: 222D232000054 

Závazné podmínky Registrace akce v informačním systému EDS/SMVS  

(dále jen „Podmínky“) 

stanovené Ministerstvem průmyslu a obchodu (dále jen „Správce programu“) a Ministerstvem 

financí (dále jen „MF“) 

v souladu s usnesením vlády č. 214/2016 

jako nedílná součást Registrace akce (dále jen „Registrace“) 

pro akci “SPZ Triangle – vnitřní infrastruktura - 4. část“ (dále jen „Akce“) 

realizovanou Ústeckým krajem (dále jen „Příjemce“) 

v rámci Programu na podporu podnikatelských nemovitostí a infrastruktury  

Podprogram Příprava a rozvoj průmyslových zón (dále jen „Program“) 

 

 

 

1) Příjemce prohlašuje, že se podpisem těchto Podmínek zavazuje ve vztahu k poskytnuté podpoře 

z prostředků státního rozpočtu (dále jen „Prostředky“) dodržovat ustanovení zákona č. 218/2000 

Sb. o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky č. 11/2010 Sb., kterou se 

mění vyhláška č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce 

majetku, v platném znění, a pravidla Programu schválená MF pod č.j. MF-728/2020/1903-6 ze 

dne 12. února 2020. 

2) Vydáním Registrace nevzniká Příjemci právo na poskytnutí Prostředků. Dotace ze státního 

rozpočtu bude Příjemci poskytnuta na základě platného Rozhodnutí o poskytnutí dotace za 

předpokladu dostatečné výše disponibilních Prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu 

v daném kalendářním roce.  

3) Příjemce se zavazuje zajistit pokrytí investičních potřeb Akce vlastními rozpočtovými zdroji 

v jednotlivých letech minimálně ve výši dle přílohy č. 1 Registrace. 

4) Příjemce je povinen dodržet termíny přípravy a realizace Akce a realizovat akci minimálně 

v rozsahu závazných parametrů stavebních objektů, jak je uvedeno v příloze č. 1 Registrace.  

5) Pokud Příjemce není schopen zabezpečit realizaci Akce v souladu s obsahem Registrace, je 

povinen před započetím změn neprodleně informovat Správce programu o veškerých změnách 



 

87 
 

vzniklých při realizaci Akce (např. změna termínu realizace Akce, změna výše nákladů apod.) 

formou žádosti o změnu Registrace, pokud není vydáno platné Rozhodnutí o poskytnutí dotace. 

Žádost musí obsahovat mimo jiné zdůvodnění změny a doložení relevantních formulářů EDS. 

Správce programu provede změnu Registrace nebo žádost zamítne. Bez souhlasu MF nelze 

změnu vydat. 

6) Žádost o změnu Registrace včetně nezbytných příloh a náležitého odůvodnění předloží Příjemce 

Správci programu nejméně 15 pracovních dnů před termínem konání meziresortní hodnotitelské 

komise. Pokud Příjemce nedoručí podklady ve stanovené lhůtě, nemusí být žádost meziresortní 

hodnotitelské komisi předložena. 

7) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat termíny přípravy, realizace a hodnoty závazných 

projektovaných parametrů stavebních objektů, výši potřeb a zdrojů financování Akce včetně výše 

a formy účasti Prostředků v závislosti na upřesněném rozsahu projektovaných parametrů Akce a 

výsledcích zadávacích řízení veřejných zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz. Změny 

termínů přípravy a realizace Akce a závazných parametrů stavebních objektů a změny ve výši 

potřeb a zdrojů financování Akce včetně výše a formy účasti Prostředků podléhají souhlasu ze 

strany MF, který bude vyjádřen podpisem změny řídícího dokumentu ze strany MF. 

8) Příjemce je povinen splnit stanovené Závazné indikátory: 
 

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ AKCE 

OBSAH A FORMA PŘEDÁVÁNÍ INFORMACÍ O PRŮBĚHU REALIZACE AKCE 

9) Příjemce zabezpečí: 

a) implementační tým pro výstavbu Průmyslové zóny sestávající z interních pracovníků Příjemce 

a externích pracovníků společností, které pověřil výkonem investorských, inženýrských a 

projektových činností, v rozsahu a personálním zastoupení, které odpovídají náročnosti akce. 

Příjemce je povinen zabezpečit prostřednictvím těchto pověřených pracovníků a společností 

u všech souborů staveb včasnou majetkoprávní přípravu, hospodárný návrh technického 

provedení souborů staveb, včasné správní projednání, řádný a hospodárný výběr zhotovitele, 

Indikátor Jednotka 
Cílová 

hodnota 

Datum 

dosažení 

Předpokládaný počet pracovních míst zaměstnanci 1421 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše nových investic - Nexen mil. € 829 31. 12. 2030 

Předpokládaná výše investic – plocha S mil. Kč 303,3 31. 12. 2030 



 

88 
 

jakož i řádný výkon technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) při realizaci souborů 

staveb a jejich uvedení do provozu; 

b) vypracování a udržování řádného harmonogramu Akce v členění podle jednotlivých 

stavebních souborů, doručování harmonogramu v elektronické podobě Správci programu na 

vyžádání. 

10) Ve fázi projektové přípravy a správních řízení Příjemce zabezpečí: 

a) pořízení projektové dokumentace veškerých souborů staveb k souhlasu s umístěním stavby, 

ke stavebnímu řízení, studie, průzkumy, geometrické plány a jiné geodetické práce a další 

projektové podklady. Doručení výše uvedených projektových podkladů proběhne na vyžádání 

Správce programu; 

b) stavební povolení a další rozhodnutí vydávaná podle stavebního zákona 1 , stanoviska 

či rozhodnutí vydávaná podle zákona o posuzování vlivů na životní prostředí2, podle zákona 

o ochraně zemědělského půdního fondu3, podle zákona o ochraně přírody a krajiny4 a podle 

dalších předpisů. 

11) Ve fázi zadávacího řízení je Příjemce povinen při zadávání veřejných zakázek: 

a) prostřednictvím Správce programu zaslat MF návrh zadávací dokumentace výběrového řízení 

k vydání tzv. Souhlasu se zadáním Akce formou stanoviska k zadávací dokumentaci. Příjemce 

je povinen připomínky MF a Správce programu v zadávací dokumentaci zohlednit; 

b) postupovat v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů; 

c) při rozhodnutí o základním hodnotícím kritériu, tj. ekonomické výhodnosti nabídek, Příjemce 

postupuje v souladu s principy metody „3E“ (hospodárnost, efektivnost, účelnost). Příjemci je 

dále doporučováno realizovat pouze otevřená zadávací řízení. Základní hodnotící kritérium 

ekonomická výhodnost nabídky: váha hodnotícího kritéria „nabídková cena“ bude minimálně 

80 % (pokud Správce programu nebo MF nerozhodne jinak), ostatní hodnocená kritéria budou 

mít v úhrnu váhu maximálně 20 %, budou-li používána kvalifikační kritéria, musí být přiměřená 

plnění zakázky a nesmí neopodstatněně zužovat počet nebo okruh potenciálních dodavatelů; 

 

1 Zák. č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění 
2 Zák. č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, v platném znění 
3 Zák. č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, v platném znění 
4 Zák. č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 



 

89 
 

d) v případě nízkého počtu uchazečů a nepřijatelných nabídkových cen může Správce programu 

vyzvat Příjemce ke zrušení výběrového řízení. 

12) Ve fázi výstavby je Příjemce povinen: 

a) předkládat Správci programu veškeré nezbytné podklady pro výkon supervizní činnosti 

zejména veškeré projektové dokumentace, vyjádření dotčených orgánů a správců sítí a 

veškerá správní rozhodnutí (zejména územní rozhodnutí, stavební povolení, kolaudační 

souhlasy, rozhodnutí o předčasném užívání stavby nebo rozhodnutí o prozatímním užívání 

stavby apod.); 

b) předkládat Správci programu k odsouhlasení veškeré návrhy změn stavby oproti dokumentaci 

pro zadání stavby, které mají dopad na cenu a kvalitu; 

c) umožnit vstup zástupců Správce programu na staveniště a soustavnou součinnost TDS se 

Správcem programu za účelem výkonu supervizního dohledu při kontrole provádění prací, 

služeb či dodávek a při ověřování souladu fakturace se skutečností; 

d) zabezpečit konání pravidelných kontrolních dnů výstavby Akce za účasti Správce programu a 

za účasti svých pověřených pracovníků a zodpovědných pracovníků společností, které pověřil 

výkonem investorských, inženýrských a projektových činností, včasné a řádné plnění všech 

úkolů přijatých na těchto kontrolních dnech. Správce programu si vyhrazuje právo 

spolurozhodovat o frekvenci kontrolních dnů, případně svolávat další jednání. 

13) Veškeré doklady Příjemce doručuje Správci programu na adresu:  

Ministerstvo průmyslu a obchodu, odbor brownfields a rozvoje inovačního podnikání,  

Na Františku 32, 110 15  Praha 

PRAVIDLA PRO POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH  

ÚHRADA FAKTUR ZA PROVEDENÉ PRÁCE A DODÁVKY 

14) Prostředky dotace je možné uvolňovat až na základě platného Rozhodnutí, které je podepsané 

všemi zúčastněnými stranami. 

15) Správce programu Prostředky dotace zálohově neposkytuje, výjimku může na základě posouzení 

příslušné smlouvy učinit v případě úhrady podílu na nákladech spojených s připojením a se 

zajištěním nebo navýšením požadovaného rezervovaného příkonu podle vyhlášky Energetického 

regulačního úřadu č. 51/2006 Sb., o podmínkách připojení k elektrizační soustavě, ve znění 

pozdějších předpisů.  



 

90 
 

16) Prostředky budou uvolňovány na účet Příjemce u ČNB za předpokladu dostatečné výše 

disponibilních prostředků v rozpočtové kapitole Správce programu. V žádosti Příjemce prokáže 

uhrazení nebo splatnost nákladů Akce (fakturu), jejichž zdrojové pokrytí z Prostředků požaduje, 

a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost s uvedením čísla bankovního účtu předkládá 

Příjemce Správci programu, který provede kontrolu oprávněnosti čerpání Prostředků včetně 

věcné kontroly provedených prací, služeb a dodávek/výkupů (kontrola je zpravidla prováděna 

supervizní společností). 

17) Při uzavírání smluv o dílo/kupních smluv se doporučuje Příjemci zohlednit výše uvedené postupy 

uvolňování prostředků, zejména splatnost faktur a úhrady kupních smluv nejméně 60 dní.  

POVINNOSTI PŘÍJEMCE PŘI ZMĚNĚ VLASTNICTVÍ POZEMKŮ 

A TECHNICKÉHO VYBAVENÍ ÚZEMÍ 

18) Nestanoví-li Správce programu jinak, nesmí Příjemce od přijetí žádosti o Registraci akce využít 

pozemky Akce pro jiné účely než pro účely podnikání v oborech zpracovatelského průmyslu CZ – 

NACE 10 – 33 (vyjma oborů zaměřených na prvotní zpracování surovin), v oborech strategických 

služeb, v technologických centrech. Výjimkou jsou pozemky plochy G, které lze se souhlasem 

Správce programu využít pro umístění administrativních, ubytovacích a provozních prostorů pro 

potřeby provozovatelů Průmyslové zóny a investorů v zóně. 

19) Příjemce není oprávněn v období od přijetí žádosti o Registraci bez předchozího souhlasu Správce 

programu pozemky Průmyslové zóny: 

a) převést nebo pronajmout ve prospěch třetí osoby; 

b) zatížit služebností, zástavním právem, právem stavby, nájmem, pachtem nebo jiným právem, 

které by bránilo využití pozemků Průmyslové zóny v souladu s bodem 18 těchto Podmínek; 

c) změnit stávající funkční využití pozemků Průmyslové zóny v územně plánovací dokumentaci. 

20) Příjemce s žádostí o souhlas dle bodu 18 zasílá Správci programu: 

a) návrh kupní, nájemní či jiné smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicím s pozemky, 

stavebními objekty a provozními soubory stavby; 

b) znalecký posudek o obvyklé ceně převáděných pozemků ne starší tří měsíců; 

c) kopii katastrální mapy s vyznačením hranice Průmyslové zóny a převáděných nebo 

zatěžovaných pozemků. 



 

91 
 

21) Změna vlastnictví stavebních objektů a provozních souborů stavby je po dobu od zahájení 

realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení Akce možná pouze po předchozím souhlasu 

Správce programu a MF. 

22) Správce programu si vyhrazuje právo spolurozhodovat o kupní ceně pozemků Průmyslové zóny a 

vyjadřovat se k návrhům smluv týkajících se dispozic s pozemky Průmyslové zóny, stavebními 

objekty a provozními soubory stavby Průmyslové zóny. 

VĚCNÁ A FINANČNÍ KONTROLA 

23) Použití Prostředků (včetně nákladů na stavbu, resp. výkupy, na kterých se Prostředky podílejí), 

podléhá finanční kontrole ze strany Správce programu, MF a orgánů Finanční správy podle 

zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, zákona 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů, podle 

zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole, ve znění pozdějších předpisů. V případě realizace staveb 

rovněž věcné kontrole ze strany Správce programu. 

24) Finanční kontrolou se rozumí souhrn činností ověřujících zejména: 

a) skutečnosti rozhodné pro poskytnutí Prostředků; 

b) oprávněnost, efektivnost a hospodárnost při nakládání s Prostředky; 

c) soulad čerpání a užití Prostředků s pravidly Programu, příslušnými právními předpisy a těmito 

Podmínkami. 

25) Správce programu, MF nebo orgány Finanční správy provádí finanční kontrolu podle předchozího 

odstavce, a to dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

26) Věcnou kontrolou, se rozumí souhrn činností formou ověřujících zejména: 

a) řádné provedení prací, služeb či dodávek spolufinancovaných z Prostředků; 

b) soulad fakturace se skutečností. 

27) Příjemce je povinen umožnit pověřeným zástupcům Správce programu, MF a orgánů finanční 

správy provádění finanční a věcné kontroly použití Prostředků a poskytnout jim při tom veškerou 

potřebnou součinnost.  

28) Příjemce převzetím těchto Podmínek a zahájením čerpání Prostředků vyslovuje souhlas 

s prováděním finančních a věcných kontrol ze strany Správce programu, MF a orgánů finanční 

správy a je srozuměn s případným odvodem neoprávněně použitých a zadržených Prostředků 

dotace. 



 

92 
 

ZAÚČTOVÁNÍ PROSTŘEDKŮ V ÚČETNICTVÍ PŘÍJEMCE 

29) Příjemce vede o akci účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. Příjemce zabezpečí vedení analytického účetnictví souvisejícího s Akcí, tzn., 

bude účtovat na zvláštní analytické účty (použije se stejný analytický znak u všech aktuálních účtů 

projektu), na samostatné hospodářské středisko nebo ve finančním deníku Akce. Musí být 

jednoznačně prokazatelné, že konkrétní náklad či příjem je vykazován v souvislosti s Akcí a 

skutečně odpovídá jejímu charakteru. 

30) Prostředky dotace je Příjemce povinen označit v účetnictví na příjmové straně účelovým znakem 

č. 22777. Toto označení je nezbytné pro zpětnou kontrolu MF při párování Prostředků dotace 

poskytnutých Správcem programu a Prostředků dotace přijatých územními celky. 

31) Příjemce je povinen v období od platnosti těchto Podmínek zasílat Správci programu pravidelné 

roční vyúčtování za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího 

roku.    

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 

32) Veškeré realizované výnosy musí být vráceny na účet Správce programu nebo vynaloženy zpět do 

průmyslové zóny se souhlasem Správce programu. Výjimkou je možná refundace způsobilých 

výdajů na straně vlastních zdrojů Příjemce.  

33) Příjemce je povinen zasílat po dobu realizace Akce Správci programu finanční vypořádání 

Prostředků dle vyhlášky č. 367/2015 Sb., o finančním vypořádání, ve znění pozdějších předpisů, 

za každý kalendářní rok financování Akce v termínu do 31. ledna následujícího roku. 

34) Příjemce zasílá každoročně Přehled o příjmech a výdajích Správci programu. 

35) Příjemce musí doložit po ukončení platnosti Podmínek, že realizací projektu nebyl generován 

výnos, se kterým by nebylo naloženo v souladu s článkem 32) Podmínek. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

36) Příjemce ve lhůtě do 6 měsíců od dokončení Akce předloží Správci programu dokumentaci 

závěrečného vyhodnocení Akce v rozsahu podle vyhlášky č. 11/2010 Sb., kterou se mění vyhláška 

č. 560/2006 Sb., o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku, ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s pravidly Programu. 

37) Příjemce umístí a ponechá po dobu realizace Akce až po dobu 10 let od dokončení závěrečné 

etapy Akce na viditelném místě návěstí s oznámením, že Akce byla realizována za pomoci Správce 

programu. Příjemce dále zajistí u každého dodavatele stavební a technologické části stavby na 

jeho staveništi oznámení, že investorem Akce je Příjemce za pomoci Správce programu.  



 

93 
 

38) Správce programu si vyhrazuje právo upřesňovat Podmínky v rámci Rozhodnutí o poskytnutí 

dotace.  

39) Příjemce prohlašuje, že se seznámil s obsahem těchto Podmínek, které přijímá a zavazuje se je 

dodržovat, což stvrzuje svým podpisem. 

40) Závazné podmínky se vztahují na všechny doposud neobsazené plochy průmyslové zóny SPZ 

Triangle viz příloha č. 2 Registrace (situace SPZ Triangle). Jedná se o plochy: 

 

Označení plochy Velikost plochy (ha) 

B 11,62 

H 65,4 

H2 7,76 

H3 9,93 

L 39,3 

S 20,22 

C 16,66 

M 13,01 

celkem 183,9 

 

41) Tyto Podmínky jsou nedílnou součástí Registrace a nabývají platnosti a účinnosti dnem převzetí 

Příjemcem a zavazují Příjemce do uplynutí 10 let od ukončení závěrečné etapy Akce, vyjma 

podmínek 18 až  22; 32; 34; 35, které platí i po uplynutí této lhůty do doby, kdy Příjemce disponuje 

pozemky Akce, které nebyly převedeny ve prospěch třetích osob, a nejedná se o pozemky, které 

zůstanou v majetku Příjemce dotace a jsou určeny zejména k technickému zázemí, umístění 

společných inženýrských sítí a komunikací atd. 

Správce Programu: 

Ministerstvo průmyslu a obchodu 

Odbor: 71100 Razítko 

Dne Podpis 

Vypracoval:   

Kontroloval:   

Schválil:    

Převzal a s Podmínkami se seznámil:                            

 

Dne: 

Razítko a podpis statutárního 

zástupce 

 

 

 

 



Bod 7.5 příloha 2 

 

strana 1/2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 22/SML0127/01/SoPD/ZPZ 
Č. j. dodatku: KUUK//2022   
Číslo smlouvy u příjemce:  
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba:  Ing. Dagmar Hyblerová, referent odboru životního prostředí a 

zemědělství 
E-mail/telefon:  hyblerova.d@kr-ustecky.cz/475657170 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
Bank. spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu:   4932032/0800 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Obec Dolní Zálezly   
Sídlo/bydliště:  Mírové náměstí 8, 403 01 Dolní Zálezly 
Zastoupený:  Magdou Pejšovou, starostkou 
Kontaktní osoba:  Magda Pejšová  
E-mail/telefon:  starosta@dolni-zalezly.cz/725911072 
IČ/Datum narození: 00266710 
DIČ:   CZ00266710  
Bank. spojení:  Česká spořitelna 
číslo účtu:  5164489319/0800 
(dále jen „příjemce“) 
 

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. odst. 3 a 4 Smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace č. 22/SML0127/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje ze dne 13. 12. 2021, č. 016/11Z/2021, kterým bylo rozhodnuto o poskytnutí 
dotace obci Dolní Zálezly z Programu pro podporu odpadového hospodářství obcí v Ústeckém 
kraji na období 2017 až 2025 na realizaci projektu „Zefektivnění sběru a svozu BRKO na 
území obce Dolní Zálezly“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

bod 7.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 027/45R/2022



 

strana 2/2 

Článek II. odst. 3 Smlouvy nově zní: 

Termínem ukončení realizace projektu je 31. 10. 2022. Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel.  

Článek II. odst. 4 Smlouvy nově zní:  

Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 23. 9. 2021 do 31. 10. 2022 (účinnost 
uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření.  

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. … ze dne ...  

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj                                          

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA, 
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí na základě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 018/16R/2021 ze 

dne 19. 5. 2021 

Příjemce  
Obec Dolní Zálezly 

Magda Pejšová 
starostka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

strana 2/2 

 
 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Dagmar Hyblerová referent odboru životního prostředí a zemědělství   

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství   

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Simona Strnadová referent ekonomického odboru   

Právně posouzeno  Dle vzoru    

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován    

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.: … ze dne … 



Bod 7.6 příloha 10 

strana 1 /2 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  16/SML4450/07/SoPD/ZPZ 
Číslo jednací:   KUUK/xxxxxx/2022 
 

DODATEK č. 7 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřené v souladu s ust. § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Lubomírou Mejstříkovou, CSc., MBA, 1. náměstkyní hejtmana 

Ústeckého kraje pro plnění úkolů v oblasti životního prostředí 
Kontaktní osoba: Ing. Michaela Sattlerová, referent odboru životního prostředí a zemědělství 
E-mail/telefon: sattlerova.m@kr-ustecky.cz/ 475 657 268 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 40184-883028399/0800 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce 
Obec Žalany  
Sídlo/bydliště:      Pražská 93, 417 63 Žalany  
Zastoupený:        Jindřichem Moukou, starostou obce Žalany  
Kontaktní osoba: Jindřich Mouka, starosta obce  
E-mail/telefon:     starosta.zalany@volny.cz, 417 872 131  
IČ:                        00266655  
DIČ:                     CZ00266655  
Bank. spojení:     Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ústí nad Labem  
                            číslo účtu: 270389650/0300  
(dále jen ,,příjemce“)  

Článek I. 

1. Smluvní strany se dohodly na změně Článku I. odst. 1, Článku II. odst. 3. a 4. Smlouvy o 
poskytnutí investiční dotace č. 16/SML4450/SoPD/ZPZ uzavřené na základě usnesení 
Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 9. 2016 č. 110/31Z/2026, ve znění Dodatku č. 1, 
o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 059/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017, Dodatku 
č. 2, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 021/18Z/2019 ze dne 4. 3. 2019, 
Dodatku č. 3, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č.  035/27Z/2020 ze dne 9. 3. 

bod 7.6 priloha 10.pdf k usnesení č. 028/45R/2022



 

strana 2 /2 

2020, Dodatku č. 4, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 026/3Z/2021 ze dne 
25. 1. 2021, Dodatku č. 5, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 011/11Z/2021 
ze dne 13. 12. 2021 a Dodatku č. 6, o jehož uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 
022/13Z/2021 ze dne 28. 2. 2022, kterými bylo rozhodnuto o poskytnutí dotace obci Žalany 
z Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje na realizaci projektu „Dostavba kanalizace 
Žalany“ (dále jen „Smlouva“) takto: 

Stávající Čl. I. odst. 1. Smlouvy nově zní: 
1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 110/31Z/2016 

ze dne 5. 9. 2016 poskytuje příjemci ze svého rozpočtu investiční dotaci ve výši 5 391 
100,- Kč (slovy: Pětmilionůtřistadevedesátjedentisícjednostokorun českých), která 
bude převedena bezhotovostně na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, za 
podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do 31. 12. 2023. 

Stávající Čl. II. odst. 3. a 4. Smlouvy nově znějí: 

3. Termínem ukončení realizace projektu je den splnění závazného technického 
ukazatele dle čl. II odst. 7., nejpozději 31. 12. 2023. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 11. 
7. 2016 do 31. 12. 2023 (účinnost uznatelných nákladů).  

2. Ostatní smluvní ujednání zůstávají beze změn. 

 

Článek II. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem jeho uzavření. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxx/xxZ/2022 ze dne xx. xx. 2022. 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel 
Ústecký kraj 

Ing. Lubomíra Mejstříková, CSc., MBA,  
1. náměstkyně hejtmana Ústeckého kraje 

pro plnění úkolů v oblasti životního 
prostředí, na základě pověření dle 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
018/16R/2021 ze dne 19. 5. 2021 

 

Příjemce 
Obec Žalany 

Jindřich Mouka, starosta obce  

 
 
 
 
 
 



 

strana 3 /2 

 

 

 Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  Ing. Michaela Sattlerová referent životního prostředí a zemědělství  

Vedoucí odboru  Ing. Irena Jeřábková vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  Simona Strnadová referent ekonomického odboru Dle SVR 2021-2025 

Předchozí souhlas dle kompetence  není požadován   

Zveřejněno v registru smluv     

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    usnesení č.:    xxx/xxZ/2021 ze dne xx.xx.2022 



1 
 

Smlouva o spolupráci při řešení společného projektu 
„Kriticky ohrožený endemit českých stepí: Vědecké podklady k ochraně krasce 

válečka českého (Cylindromorphus bohemicus)“ 
  

uzavřená  
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

 
mezi smluvními stranami 

 
Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 
zapsaný/é v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 
se sídlem: Branišovská 1160/31, České Budějovice 37005 
IČO: 60077344 
zastoupený/é Grubhoffer Libor, prof. RNDr. CSc., Hon. D.Sc., dr. h. c. 
(dále jen „BC“) 

a  

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 400 02 
IČ: 70892156 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje  
(dále jen „Ústecký kraj“) 
 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zajištění podmínek pro realizaci výzkumu v rámci 
společného projektu „Kriticky ohrožený endemit českých stepí: Vědecké 
podklady k ochraně krasce válečka českého (Cylindromorphus bohemicus)“dle 
návrhu společného projektu, který tvoří přílohu této smlouvy, (dále jen „společný 
projekt“). 

2. Tato smlouva se uzavírá na základě Smlouvy o spolupráci uzavřené mezi 
Akademií věd České republiky (dále jen „AV ČR“) a Ústeckým krajem dne 30. 
10. 2015. 

Čl. II  
Práva a povinnosti 

1. Smluvní strany se zavazují ke vzájemné spolupráci při realizaci výzkumu podle 
čl. I.  

2. BC pověřuje Petra Kozla organizací a kontrolou řešení společného projektu, v 
oddělení Biodiverzity a ochrany přírody, v rámci pracovní náplně tohoto 
oddělení a poskytne k tomu účelu standardní vědecké vybavení. 

3. Ústecký kraj poskytne řešitelům veškerou součinnost potřebnou pro realizaci 
společného projektu.  

4. Smluvní strany se zavazují plnit úkoly, kterými se podílí na realizaci společného 

Bod 7.7. priloha 1

Bod 7.7. priloha 1.pdf k usnesení č. 029/45R/2022



2 
 

projektu.  

5. Smluvní strany se zavazují jednat způsobem, který neohrožuje realizaci 
společného projektu  a zájmy druhé smluvní strany. 

6. Smluvní strany se zavazují si vzájemně poskytovat veškeré informace týkající 
se společného projektu, zejména jeho financování, dosažených výsledků  
a související dokumentace. 

7. Smluvní strany se dále zavazují: 

a) vést účetnictví v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 
znění pozdějších předpisů a uchovávat účetní doklady způsobem 
uvedeným v zákoně o účetnictví a v zákoně o archivnictví a spisové 
službě a v souladu s dalšími platnými právními předpisy České republiky, 

b) vést oddělenou účetní evidenci všech účetních případů vztahujících se ke 
společnému projektu, 

c) v případě uzavírání dodavatelsko-odběratelských vztahů dodržovat platné 
právní předpisy, zejména zákon o zadávání veřejných zakázek, a pravidla 
účelovosti a způsobilosti výdajů,  

d) po celou dobu realizace společného projektu  nakládat s veškerým 
majetkem získaným byť i jen částečně z dotace poskytnuté AV ČR s péčí 
řádného hospodáře, zejména jej zabezpečit proti poškození, ztrátě nebo 
odcizení; smluvní strany nejsou oprávněny majetek spolufinancovaný 
z dotace poskytnuté AV ČR zatěžovat žádnými věcnými právy třetích 
osob, včetně práva zástavního, majetek prodat ani jinak zcizit,  

e) na žádost druhé smluvní strany bezodkladně písemně poskytnout 
požadované doplňující informace související s realizací společného 
projektu a podklady pro průběžné monitorovací zprávy o řešení 
společného projektu a závěrečnou zprávu, 

f) uskutečňovat propagaci společného projektu,  

g) umožnit provedení kontroly všech dokladů vztahujících se k  řešení 
společného projektu a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným 
k provádění kontroly,  

h) neprodleně informovat druhou smluvní stranu o veškerých změnách, které 
u ní nastaly ve vztahu ke společnému projektu. 

Čl. III 
Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osobou za BC odpovědnou za realizaci výzkumu podle čl. I je Mgr. 
Petr Kozel.  

2. Kontaktní osobou za Ústecký kraj odpovědnou za plnění podmínek uvedených 
v čl. II je Mgr. Radovan Douša.  

 
Čl. IV 

Financování společného projektu 

1. Společný projekt může být částečně podporován dotací poskytnutou AV ČR ve 
výši 323 000 Kč. Smluvní strany berou na vědomí, že pokud AV ČR 



3 
 

nerozhodne o přidělení dotace BC nejdéle do 2 let od uzavření smlouvy, 
nebude společný projekt realizován. 

2. Výdaje na činnosti, jimiž se smluvní strany podílejí na řešení společného 
projektu, jsou podrobně rozepsány v návrhu společného projektu, který tvoří 
přílohu této smlouvy. Celkový finanční podíl (včetně případné poskytnuté 
dotace)  BC na společném projektu činí 323 000 Kč, celkový finanční podíl 
Ústeckého kraje na společném projektu činí 20 000 Kč z vlastních prostředků 
Ústeckého kraje. Ústecký kraj nebude nakládat s prostředky poskytnutými 
z dotace AV ČR. 

3. Smluvní strany se zavazují podílet se na řešení společného projektu vlastními 
finančními prostředky ve shora uvedené výši a vyúčtovávat je odděleně  
od prostředků poskytnutých z dotace AV ČR.  

  
Čl. V 

Duševní vlastnictví a zveřejňování výsledků 

1. Výsledky vzniklé při řešení společného projektu budou prezentovány  
ve vhodných sdělovacích prostředcích, vědeckých a odborných periodikách,  
na konferenci Zoologické dny a dále na obvyklých fórech. 

2. Otázky práv k duševnímu vlastnictví se řídí obecně závaznými právními 
předpisy, zejména zákonem č.121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 
souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 527/1990 Sb., o vynálezech, 
průmyslových vzorech a zlepšovacích návrzích, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákonem  
č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací 
z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů (zákon 
o podpoře výzkumu a vývoje), ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ústecký kraj je oprávněn výstupy společného projektu využít bez časového 
omezení pro výkon své působnosti v oblasti ochrany přírody včetně propagace 
za účelem akceptace managementových opatření ve společným 
projektem dotčeném území a zvýšení zájmu veřejnosti. Ústecký kraj je 
oprávněn poskytnout výstupy společného projektu orgánům ochrany přírody 
působícím ve společným projektem dotčeném území, představitelům místní 
samosprávy, osobám hospodařícím na pozemcích ve společným projektem 
dotčeném území a osobám, které budou pro Ústecký kraj provádět činnosti 
potřebné pro výkon působnosti Ústeckého kraje v oblasti ochrany přírody.  

4. Způsob komerčního využití konkrétního výsledku vzniklého při řešení 
společného projektu bude vždy řešen písemnou smlouvou uzavřenou mezi 
smluvními stranami. 

 Čl. VI  
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. 7. 2022 do 31. 12. 2023. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými 
osobami smluvních stran. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami  
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 



4 
 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Splnění povinnosti uveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv 
zajistí BC a informuje o uveřejnění Ústecký kraj. 

5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 
č. … ze dne …. 

6.  

7. Tato smlouva je vyhotovena v 3 výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku, jeden výtisk obdrží AV ČR.  

 
 
Praha dne  ...................................  Ústí nad Labem dne...................... 

Biologické cetnrum AV ČR, v. v. i Ústecký kraj 
 
 
...................................................... ........................................................ 
     ředitelka / ředitel                                                      hejtman 
 
 
Příloha:  
Návrh společného projektu 



 
 
 
 
 

 

Regionální spolupráce AV ČR 

Návrh společného projektu v roce 2022 
 

Stránka 1 z 5 

 

 

Identifikační číslo projektu
1
       

 
 
Název společného projektu 

Kriticky ohrožený endemit českých stepí: Vědecké podklady k ochraně krasce válečka českého 
(Cylindromorphus bohemicus) 

 
 
 
Osoba pověřená realizací projektu - na pracovišti žadatele 

Tituly Jméno Příjmení Vědecká hodnost 

Mgr. Petr Kozel       

Název pracoviště 

Biologické centrum AV ČR, v. v. i. 

 
 
Smlouva o spolupráci AV ČR s krajem

2
        

 
 
 

Doba řešení projektu
3
 od 1.7. 2022 do    31. 12. 2023 

 
 
 
 
Náklady na dobu řešení projektu (v Kč) 
 

  

Náklady v roce 2022  
Předpokládané náklady 

v roce 2023 
Předpokládané náklady 

v roce 2024 

Výše požadované 
dotace

4
  

135 000  188 000  0  

Spoluúčast 
partnera/partnerů 
regionální spolupráce  

10 000  10 000  0  

Další zdroje financování
5
         0  0  0  

 
 

                                                 
1 
Uveďte v případě pokračujícího projektu. 

2
 Seznam smluv o spolupráci AV ČR s kraji je zveřejněn na https://www.avcr.cz/cs/veda-a-vyzkum/spoluprace/regionalni-spoluprace/ 

3
 V případě víceletého projektu uveďte celkovou dobu řešení projektu (nejvýše 3 roky). 

4
 V prvním roce uveďte celkovou výši požadované dotace podle rozpočtu v příloze č. 3 žádosti. V druhém a třetím roce uveďte 

předpokládanou výši dotace, o kterou se bude v následujících letech žádat.   
5
 Např. spoluúčast žadatele. 

Bod 7.7. priloha 2

Bod 7.7. priloha 2.pdf k usnesení č. 029/45R/2022



Stránka 2 z 5 

 
 

Partner (1) regionální spolupráce - osoba pověřená realizací projektu na pracovišti partnera 
 

Tituly Jméno Příjmení Vědecká hodnost 

Mgr. Radovan Douša       

Název partnera (subjektu) IČ 

Ústecký kraj 70892156 

Ulice Místo 

Velká Hradební 3118/48 Ústí nad Labem 

PSČ E-mail Telefon 

400 02 dousa.r@kr-ustecky.cz +420 475 657 595 

 
 
 
Partner (2) regionální spolupráce - osoba pověřená realizací projektu na pracovišti partnera 
 

Tituly Jméno Příjmení Vědecká hodnost 

                        

Název partnera (subjektu) IČ 

            

Ulice Místo 

            

PSČ E-mail Telefon 

                  

 
 
 
Partner (3) regionální spolupráce - osoba pověřená realizací projektu na pracovišti partnera 
 

Tituly Jméno Příjmení Vědecká hodnost 

                        

Název partnera (subjektu) IČ 

            

Ulice Místo 

            

PSČ E-mail Telefon 

                  

 
 

Charakteristika společného projektu s důrazem na jeho vědeckou relevanci, vč. uvedení, co zajistí 
jednotliví partneři regionální spolupráce a čeho bude v rámci společného projektu dosaženo (v případě 
víceletého projektu popište charakteristiku za všechny roky řešení) 

Naše příroda čelí drastickému úbytku biologické rozmanitosti. Ochrana endemitních organismů v České 
republice, za jejichž přežití neseme globální odpovědnost, protože se nevyskytují jinde na Zemi, by měla být 
prioritou snah ochrany přírody. Jedním z nemnoha endemitů našeho území je krasec váleček český 
(Cylindromorphus bohemicus, Obenberger, 1933). Byl popsán z Prahy a známý je též ze severních Čech. 
Obývá rozvolněné stepní trávníky na slunci exponovaných svazích s porosty kostřavy walliské (Festuca 
valesiaca), která slouží jako jeho živná rostlina. 
Po útlumu pastvy v minulém století převážná většina rozvolněných stepních trávníků zarostla nebo byla 
dokonce zastavěna. Změny ještě urychluje depozice atmosférického dusíku, která eutrofizuje tato často 
živinami chudá stanoviště. Biotop našeho endemitního krasce tak patří v České republice k nejohroženějším. 
Sám váleček český je podle Červeného seznamu kriticky ohroženým druhem (Hejda a kol. 2017). Je znám 
pouze z několika lokalit v Žatecké kotlině (např. v okolí obcí Čejkovice, Libědice, Stroupeč či Libočany) 
(Škorpík & Křivan 2009, Škorpík 2010), v Praze byl nezvěstný desítky let, teprve nedávno byl znovu objeven 
v Pražské kotlině (Trnka 2011), kde přežívá na velmi malé lokalitě. Navzdory jeho významu, o válečku 
českém nemáme dostatek podložených informací, které by mohly sloužit jako podklad ke krokům na jeho 
ochranu. 
 
Nemáme dostatek detailních informací o jeho stanovištních potřebách ani o jeho genetické diverzitě. Nevíme 
proto, jaké konkrétní biotopy je třeba upřednostňovat a jak obnovit biotopy například na území hlavního 
města Prahy. Nevíme, zda se populace z Pražské kotliny geneticky liší od populací na Žatecku. To vše jsou 
zcela základní informace nezbytné k efektivní, informované ochraně tohoto mimořádně významného druhu. 



Stránka 3 z 5 

 
 

Navrhujeme proto studii zaměřenou na zjištění detailních informací o stanovištních požadavcích tohoto 
druhu a také na zjištění genetické rozmanitosti jeho různých přežívajících populací. Získané informace 
využijeme k hledání dalších lokalit tohoto endemitního brouka, přípravě informačních materiálů pro správce 
relevantních chráněných území a propagaci ochrany tohoto druhu u široké veřejnosti. 
 
V prvním roce projektu proběhnou exkurze s botanikem na lokality s potvrzeným výskytem válečka českého 
a také na lokality s jeho potenciálním výskytem. Cílem těchto exkurzí je zhodnotit stav populací kostřavy 
walliské a dalších druhů kostřav na lokalitách a navrhnout konkrétní místa k výzkumu pro další rok. Na 
lokalitách s potenciálním výskytem válečka bude také cílem potvrdit/vyvrátit jeho výskyt. 
 
V druhém roce projektu budou na studovaných lokalitách měřeny relevantní environmentální faktory 
(rozvolněnost a charakter porostu, orientace svahů, shlukovitost trsů kostřavy atd. dle předem připraveného 
protokolu). Dospělci válečka českého budou dochováváni z trsů živných druhů rostlin (kostřava walliská, 
popř. další druhy kostřav) pro zjištění početnosti na konkrétních místech na lokalitách. Detailní složení 
vegetace bude zajištěno zpracováním fytocenologických snímků. Pro zjištění genetické diverzity válečka 
mezi lokalitami na Žatecku a v Pražské kotlině bude provedena genetická analýza mDNA. Adekvátními 
statistickými přístupy budou vyhodnoceny parametry, které nejlépe predikují přítomnost uvedeného druhu na 
konkrétních místech. Tyto informace budou využity k dalšímu hledání válečka na potenciálně vhodných 
lokalitách a k tvorbě managementových opatření na lokalitách s potvrzeným výskytem. Kromě striktně 
vědeckého přístupu budou zhotoveny propagační předměty (např. pohlednice, odznaky, záložky atd.), které 
budou distribuovány zájemcům při veřejných a odborných akcích (terénní exkurze, konference, semináře, 
Dny otevřených dveří atd.). 
 
Žadatel (Biologické centrum AV ČR v. v. i.) v rámci projektu zodpovídá za sběr a analýzu dat, zajišťuje 
tvorbu vědecké publikace shrnující zjištěné poznatky a zajišťuje také propagační a osvětové záležitosti 
(tvorbu propagačních předmětů). Partner projektu zajišťuje distribuci propagačních předmětů zájemcům při 
veřejných a odborných akcích a dalších vhodných akcích. 
 
Cílem projektu bude zjistit podrobnosti o stanovištních nárocích výše jmenovaného krasce, které budou 
vyhodnoceny adekvátními statistickými metodami. Výsledky studie budou sloužit jako podklady pro tvorbu 
managementových opatření či budou konzultovány jako návrhy na jejich úpravu. Tím se zefektivní ochrana 
tohoto kriticky ohroženého krasce v ČR. Získané výsledky budou publikovány v odborných vědeckých a 
populárně naučných časopisech. Poznatky budou také veřejnosti předány formou příspěvků na 
konferencích, komentovaných exkurzí, tiskových zpráv, seminářů či sociálních sítí. Projekt také významně 
podpoří zájem veřejnosti v ochraně přírody v Ústeckém kraji a Praze. Vyrobené předměty budou předávány 
zájemcům na Dnech otevřených dveří, na odborných konferencích, exkurzích atd. 
 
 
Použitá literatura 
 
Hejda R., Farkač J. & Chobot K. (2017): Červený seznam ohrožených druhů České republiky. Bezobratlí. – 

Příroda, AOPK ČR 36: 1–758. 
Škorpík M. & Křivan V. (2009): Monitoring populací Cylindromorphus bohemicus Obenberger, 1933 

(Coleoptera: Buprestidae) na Žatecku. Zpráva pro Krajský úřad Ústeckého kraje. 
Škorpík M. (2010): Monitoring populací Cylindromorphus bohemicus Obenberger, 1933 (Coleoptera: 

Buprestidae) na Žatecku. Zpráva pro Krajský úřad Ústeckého kraje. 
Trnka F. (2011): Recentní nález krasce Cylindromorphus bohemicus (Coleoptera: Buprestidae) na území 

Středočeského kraje a poznámky k jeho ochraně. Klapalekiana, 47 Praha. 
 
 
Stručné a výstižné zdůvodnění přínosu společného projektu pro území samosprávného celku (uveďte 
konkrétní formy propagace regionální spolupráce; pokud je partnerem soukromý subjekt nebo škola, musí 
být jasně formulován nebo doložen přínos pro daný region) 

Mapování, biologický monitoring populací a znalost jejich stanovištních nároků cílových organismů jsou 
nezbytným předpokladem k tvorbě efektivních managementových opatření, které vedou k záchraně cílových 
druhů. Ústecký kraj získá díky výzkumu nezbytné podklady k ochraně válečka českého, které zajistí 
stabilizaci populací dalších ohrožených druhů na výše uvedených vzácných biotopech. Aplikovaná 
managementová opatření na konkrétních lokalitách je nutné vysvětlit veřejnosti. Vyrobené propagační 
předměty by měly zvýšit zájem veřejnosti o ohrožené brouky a přispět k akceptaci managementových 
opatření na lokalitách. 
 
 



Stránka 4 z 5 

 
 

Seznam osob podílejících se na realizaci společného projektu na pracovišti žadatele (nebo součet 
pracovních kapacit), významné publikační a aplikační výsledky osoby pověřené realizací projektu 

Mgr. Petr Kozel, Mgr. Lukáš Čížek, Ph.D. 
 
Kozel P., Sebek P., Platek M., Benes J., Zapletal M., Dvorský M., Lanta V., Doležal J., Bace R., Zbuzek B., 
Čížek L. (2021): Connectivity and succession of open structures as a key to sustaining light-demanding 
biodiversity in deciduous forests. Journal of Applied Ecology, 58(12), 2951-2961. 
 
Weiss M., Kozel P., Zapletal M., Hauck D., Procházka J., Beneš J., Čížek L., Šebek P. (2021) The effect of 
coppicing on insect biodiversity. Small-scale mosaics of successional stages drive community 
turnover. Forest Ecology and Management 483, 118774. 
 
Lanta L., Doležal J., Kozel P., Hauck D., Altman J., Kašák J., Foit J., Šebek P., Čížek L. (2021): Contrasting 
responses of saproxylic beetles and plants to non-native tree invasion reveal feedback mechanisms between 
trophic levels. Biological Conservation 263: 109340. 
 
Ambrožová L., Sládeček F., Zítek T., Perlík M., Kozel P., Jirků M., Čížek L. (2021): Lasting decrease in 
functionality and richness: Effects of ivermectin use on dung beetle communities. Agriculture, Ecosystems 
and Environment: 321. 
 
Kozel P., Škorpík M., Čížek L. & Šebek P. (2020): Occurrence of rare longhorn beetles of genus Necydalis 

(Coleoptera: Cerambycidae) in the Podyjí National Park and its surroundings, Thayensia, 17: 67-78. 

Kozel P., Kostanjšek F. (2020) Šíření lesáka rumělkového (Cucujus cinnaberinus Scop.; Coleoptera: 
Cucujidae) v jižních Čechách. New records of flat bark beetle Cucujus cinnaberinus Scop. (Coleoptera: 
Cucujidae) in South Bohemia. Sborník Jihočeského muzea v Českých Budějovicích, 60: 122-123. 
 
Háva J., Kozel P., Mirutenko V (2020) Paranovelsis moravicus Háva, 2018 from Ukraine (Coleoptera: 
Dermestidae: Attageninae). Studies and Reports 16: 333-335. 
 
Šebek P., Kozel P., Čížek L., Beneš J., Doležal J., Miklín J., Škorpík M., Stejskal R. (2016) 25 let NP Podyjí. 
Cíleným prosvětlováním lesa k podpoře biodiverzity hmyzu, obratlovců a rostlin. Živa (4) 179-183. 
  
 
 
Zdůvodnění finančních nákladů, vč. spoluúčasti partnera (v případě víceletého projektu zdůvodněte 
předpokládané náklady za všechny roky řešení) 

1. rok 

Náklady na cestování (70 tis.) budou využity pro výjezdy členů týmu z Českých Budějovic na lokality 
s výskytem válečka (Žatecko a Praha) a na lokality s jeho potenciálním výskytem (Žatecko). Každá lokalita 
bude navštívena alespoň pětkrát za sezonu. 10 tis. Kč bude využito pro tvorbu propagačních předmětů 
(záložky, odznaky, pohlednice atd.). 
 
Náklady na distribuci propagačních předmětů zajistí partner projektu (10 tis. Kč). 
 

OON (55 tis. Kč) pokryjí pracovníkům (ENTÚ, studenti PřF JU a externí pracovník ze Správy NP Podyjí) 
terénní práce spojené s monitoringem válečka českého na lokalitách. Klíčovou roli hraje také zajištění 
odborné spolupráce s botanikem, který zajistí identifikaci živných rostlin a odhad stavu jejich populací na 
lokalitách s výskytem válečka i na potenciálně vhodných lokalitách. Níže je uvedený podrobný rozpis OON. 
 
 Pracovník č. 1 – terénní práce   15 tis. Kč 
 Pracovník č. 2 – terénní práce   15 tis. Kč 
 Pracovník č. 3 – terénní práce   15 tis. Kč 
 Pracovník č. 4 – konzultant botanik  10 tis. Kč 
 

2. rok 

Prostředky určené k nákupu materiálu (48 tis. Kč) budou použity na spotřební materiál pro měření 
environmentálních faktorů – GPS přístroj (10 tis. Kč), zápisníky (500 Kč), entomologické lupy (3 tis. Kč). Pro 
dochování válečků budou zakoupeny nylonové látky (5 tis. Kč) a stahovací pásky (1,5 tis. Kč). Ke genetické 



Stránka 5 z 5 

 
 

analýze budou zakoupeny chemikálie a laboratorní potřeby (8 tis. Kč). 20 tis. Kč bude využito pro tvorbu 
propagačních předmětů (záložky, odznaky, pohlednice atd.). 
 
Náklady na cestování (60 tis.) budou využity pro výjezdy členů týmu z Českých Budějovic na lokality 
s výskytem válečka (Žatecko a Praha). Každá lokalita bude navštívena alespoň pětkrát za sezonu. 
 
Náklady na distribuci propagačních předmětů zajistí partner projektu (10 tis. Kč). 
 
OON (80 tis. Kč) pokryjí pracovníkům (ENTÚ, studenti PřF JU a externí pracovník ze Správy NP Podyjí) 
terénní práce (sběr dat, měření environmentálních faktorů) a laboratorní práce, analýzu a vyhodnocení dat a 
přípravu propagačního materiálu. Klíčovou roli hraje také zajištění odborné spolupráce s botanikem, který 
zajistí identifikaci živných rostlin a fytocenologické snímky pro pozdější statistickou analýzu. Níže je uvedený 
podrobný rozpis OON. 
 
 Pracovník č. 1 – terénní práce   15 tis. Kč 
 Pracovník č. 2 – terénní práce   15 tis. Kč 
 Pracovník č. 3 – terénní práce   15 tis. Kč 
 Pracovník č. 4 – laboratorní chov válečků 10 tis. Kč 
 Pracovník č. 5 – genetická analýza  10 tis. Kč 
 Pracovník č. 6 – statistická analýza    5 tis. Kč 
 Pracovník č. 7 – konzultant botanik  10 tis. Kč 
 



Navrhovaná aktualizace PRVKÚK č. 58 Hříškov - Bedřichovice

počet 

dotčených 

obyvatel dle 

údajů obce

náklady záměru dle 

metodiky Čj.: 

14000/2020-15132

Měrný ukazatel 

navrhované změny

investice do 

roku 2030 dle 

platné karty 

PRVKÚK

2011 2018 2011 2018 2021 tis. Kč (tis.Kč/1 TBO) tis. Kč

Louny Hříškov
4207.0145.0

2

B
e

d
ři

c
h

o
v
ic

e

Vodohospodářské 

sdružení obcí 

západních Čech

Návrh ze 

dne 

20.10.2021 

dopl. 

20.4.2022

2023-2024

vybudování 

kanalizace v obci s 

napojením na 

centrální ČOV v 

sousední obci

64 70 23 20 70 5660 80,9 ne 0

Změna není navržena.

Kanalizace - Návrhový stav znění PRVKÚK:

realizace

trvale žijící 

PRVKÚK

ORP obec

přechodně žijící     

PRVKÚK

A

g

l

o

m

e

r

a

c

e

bod 7.8 příloha 1

Kanalizace - Stávající stav znění PRVKÚK: 

Obec Bedřichovice nemá vybudovanou soustavnou kanalizační síť ani ČOV. Odpadní vody od 100 % trvale bydlících obyvatel jsou akumulovány v bezodtokových jímkách s vyvážením na pole.

Změna stávajícího stavu:

část kódu podkladyčást obce zpracovatel

Závěr: 

Navržená změna PRVK řeší vybudování kanalizace v místní části Hříškova - Bedřichovice. V původním návrhu výhledového stavu PRVKÚK se uvažovalo se zachování individuálního způsobu zneškodňování 

odpadních vod. Zvolený způsob zneškodňování odpadních vod je součástí záměru výstavby kanalizace a ČOV v Hříškově. Žadatel předložil souhlasné stanovisko orgánu územního plánování a vodoprávního úřadu. 

Dle zaslaného stanoviska MZe ČR sděluje, že k předložené aktualizaci PRVK nemá zásadní připomínky. Předpokládané náklady na realizaci jsou 5.660 tis. Kč a měrný ukazatel na 1TBO je 80,9 tis. Kč. Náklady byly 

stanoveny dle metodického pokynu Ministerstva zemědělství Čj.: 14000/2020-15132. Navrženou změnu PRVKÚK doporučujeme ZÚK ke schválení.

S ohledem na velikost obce Bedřichovice není investičně a provozně výhodné budovat kanalizační systém a ČOV. U nové výstavby do roku 2015 budou odpadní vody likvidovány v domovních ČOV. Po roce 2016 

budou stávající bezodtokové jímky s vyvážením na ČOV Louny rekonstruovány.

Změna výhledového stavu:

V Bedřichovicích se navrhuje vybudování splaškové kanalizace v celkové délce 2,2 km. Výstavba a zprovoznění kanalizace je podmíněno vybudováním kanalizace a ČOV v Hříškově, protože odpadní vody z 

Bedřichovic budou zneškodňovány na ČOV Hříškov. 

typ změny

bod 7.8 priloha 1.pdf k usnesení č. 030/45R/2022



Příloha č. 2

1. Československá romská unie z.s. 08912262 Romský festival - hudební produkce 183 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 54,64 % 11,73 99 785,00 Kč 99 785,00 Kč
2. MY Litvínov, z.s. 03004597 Komunitní aktivity na Libuši 22 120 000,00 Kč 76 000,00 Kč 76 000,00 Kč 63,33 % 12,75 75 837,00 Kč 75 837,00 Kč

3.

Svaz Maďarů žijících v českých zemích - 
Cseh- és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége, z. s., Pobočný spolek 
Teplice (ve zkratce: Svaz Maďarů - 
CSMMSZ, z. s., p. s. Teplice)

05998484
Prezentace maďarské národnostní 
menšiny na akci Barevná planeta

35 000,00 Kč 24 500,00 Kč 24 500,00 Kč 70,00 % 12,42 24 448,00 Kč

4.

Svaz Maďarů žijících v českých zemích - 
Cseh- és Morvaországi Magyarok 
Szövetsége, z. s., Pobočný spolek 
Teplice (ve zkratce: Svaz Maďarů - 
CSMMSZ, z. s., p. s. Teplice)

05998484
Maďarské kulturně-společenské jaro a 
Dny maďarské kultury v Teplicích

243 000,00 Kč 74 500,00 Kč 74 500,00 Kč 30,66 % 13,75 74 340,00 Kč

5. Židovská obec Teplice 61515434
Oslavy náboženských svátků živoské obce 
Teplice v roce 2022

153 333,00 Kč 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 52,17 % 14,00 79 828,00 Kč 79 828,00 Kč

6. Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z.s. 04448154 oslava lunárního Nového roku 2022 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 50,00 % 13,78 99 785,00 Kč

7. Svaz Vietnamců v Ústeckém kraji, z.s. 04448154
Fotbalový turnaj ke dni nezávislosti + 
stará garda (věk nad 50 let)

150 000,00 Kč 78 000,00 Kč 78 000,00 Kč 52,00 % 12,50 77 833,00 Kč

8.
Ústecké buddhistické kulturní centrum 
Pagoda Most, z. s.

04605195 Oslava svátku Vu Lan 100 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60 000,00 Kč 60,00 % 11,75 59 871,00 Kč

9.
Ústecké buddhistické kulturní centrum 
Pagoda Most, z. s.

04605195 Oslava svátku Vesak 120 000,00 Kč 70 000,00 Kč 70 000,00 Kč 58,33 % 11,75 69 850,00 Kč

10. Veřejný sál Hraničář, spolek 02816091 Kulturou za poznáním Ukrajiny 131 250,00 Kč 91 750,00 Kč 91 750,00 Kč 69,90 % 12,91 91 553,00 Kč 91 553,00 Kč
11. Židovská obec Děčín 49888421 Zpěvem proti nepřátelství 23 000,00 Kč 15 800,00 Kč 15 800,00 Kč 68,70 % 13,33 15 766,00 Kč
12. Židovská obec Děčín 49888421 Rozvoj židovských svátků a tradic 115 000,00 Kč 49 600,00 Kč 49 600,00 Kč 43,13 % 14,08 49 494,00 Kč

1 573 583,00 Kč 820 150,00 Kč 820 150,00 Kč 818 390,00 Kč 818 390,00 Kč

65 260,00 Kč

129 721,00 Kč

Celkem za organizaciNázev organizace Název projektu

Hodnocení žádostí o dotaci předložených do Dotačního programu „Podpora aktivit a prezentace  národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2022“- dotace v kompetenci Rady Ústeckého kraje

Tj. % z celkových 
nákladů

Uznatelný 
požadavek na 

dotaci

98 788,00 Kč

177 618,00 Kč

Poř. 
číslo

Výše 
požadované 

dotace
Návrh dotaceCelkové nákladyIČ

Průměrné 
bodové 

hodnocení

Bod 8.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 038/45R/2022



15. KOVČEG-ARCHA* 22727035
Celoroční aktivity (nejen) pro 
ruskojazyčné obyvatele Ústeckého 
kraje

117 000,00 Kč 80 000,00 Kč 80 000,00 Kč 68,38 % _ 0,00 Kč 0,00 Kč

* Organizace byla vyřazena z věcného hodnocení žádosti o dotaci pro nesplnění formálních náležitostí (nedoložení výpisu z Evidence skutečných majitelů).

Průměrné 
bodové 

hodnocení

Návrh 
dotace

Celkem za 
organizaci

Hodnocení žádostí o dotaci předložených do Dotačního programu „Podpora aktivit a prezentace  národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2022“- organizace vyřazena z 
věcného hodnocení

Příloha č. 3

Tj. % z 
celkových 
nákladů

IČ
Uznatelný 

požadavek na 
dotaci

Poř. 
číslo

Název organizace Název projektu Celkové náklady
Výše 

požadované 
dotace

Bod 8.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 038/45R/2022



Příloha č. 4

1. Světlo Kadaň z.s. 65650701 Najdi svůj talent 125 000,00 Kč 85 000,00 Kč 85 000,00 Kč 68,00 % 13,75 84 818,00 Kč 84 818,00 Kč
2. Romano jasnica, spolek 68974922 15. Různobarevný festival 536 096,00 Kč 98 000,00 Kč 97 000,00 Kč 18,09 % 12,73 96 792,00 Kč 96 792,00 Kč

661 096,00 Kč 183 000,00 Kč 182 000,00 Kč 181 610,00 Kč 181 610,00 Kč

Hodnocení žádostí o dotaci předložených do Dotačního programu „Podpora aktivit a prezentace  národnostních menšin žijících na území Ústeckého kraje 2022“- dotace v kompetenci Zastupitelstva Ústeckého kraje

Poř. 
číslo

Název organizace IČ Název projektu Celkové náklady
Výše 

požadované 
dotace

Uznatelný 
požadavek na 

dotaci

Tj. % z celkových 
nákladů

Průměrné 
bodové 

hodnocení
Návrh dotace Celkem za organizaci

Bod 8.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 038/45R/2022



Příloha č. 2

Název poskytovatele

pravni_forma

ID služby Druh služby POŽADAVEK NA DOTACI

MAXIMÁLNÍ 

UZNATELNÝ 

POŽADAVEK

OPTIMÁLNÍ NÁVRH 

PODPORY OKSYSTÉM

DOPOČET DOTACE 

2022

ADP-ANNA s.r.o. Společnost s ručením omezeným6598554 pečovatelská služba 3 110 000 Kč 3 110 000 Kč 3 110 000 Kč 2 192 800 Kč

ADP-ANNA s.r.o. Společnost s ručením omezeným6744733 odlehčovací služby/P 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 2 550 000 Kč 1 521 100 Kč

Agentura KROK, o.p.s. Obecně prospěšná společnost3593109 osobní asistence 2 969 535 Kč 2 969 535 Kč 2 129 409 Kč 992 900 Kč

Agentura KROK, o.p.s. Obecně prospěšná společnost9702329 sociální rehabilitace 1 693 360 Kč 1 687 585 Kč 1 227 493 Kč 596 900 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. Obecně prospěšná společnost5981003 sociální rehabilitace 2 611 038 Kč 2 611 038 Kč 2 611 038 Kč 1 279 000 Kč

Agentura Osmý den, o. p. s. Obecně prospěšná společnost6514992 odborné sociální poradenství 2 068 562 Kč 2 063 562 Kč 2 063 562 Kč 738 000 Kč

Agentura osobní asistenční služby z. ú. Ústav7938610 osobní asistence 6 482 624 Kč 6 482 624 Kč 6 047 743 Kč 2 819 700 Kč

Agentura Pondělí, z.s. Spolek3306857 podpora samostatného bydlení 4 152 686 Kč 4 070 941 Kč 4 070 941 Kč 2 040 600 Kč

Agentura Pondělí, z.s. Spolek5598414 sociální rehabilitace A/T/P 7 035 047 Kč 6 989 047 Kč 6 989 047 Kč 4 270 900 Kč

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. Spolek4586391 odborné sociální poradenství 1 351 400 Kč 1 289 434 Kč 1 031 713 Kč 330 600 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost1268119 denní stacionáře 7 700 000 Kč 7 108 266 Kč 4 520 093 Kč 2 107 500 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost1294772 odlehčovací služby 862 000 Kč 862 000 Kč 637 101 Kč 297 100 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost1816143 sociální rehabilitace 3 372 000 Kč 3 372 000 Kč 2 893 377 Kč 1 406 900 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost2981921 sociálně terapeutické dílny 3 947 000 Kč 3 908 600 Kč 2 905 412 Kč 1 412 800 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost4012625 denní stacionáře 8 690 000 Kč 8 690 000 Kč 5 198 107 Kč 2 423 600 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost4415138 sociální rehabilitace 4 331 000 Kč 4 331 000 Kč 3 507 123 Kč 1 705 300 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost6522122 podpora samostatného bydlení 1 595 000 Kč 1 595 000 Kč 1 036 657 Kč 493 700 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost7942332 odborné sociální poradenství 793 300 Kč 793 300 Kč 460 586 Kč 147 600 Kč

Arkadie, o. p. s. Obecně prospěšná společnost8349589 chráněné bydlení 3 226 300 Kč 3 226 300 Kč 2 255 700 Kč 1 051 700 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. Spolek1410545 noclehárny 2 185 619 Kč 2 185 619 Kč 1 898 730 Kč 904 300 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. Spolek2374792 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 589 907 Kč 3 589 907 Kč 3 589 907 Kč 1 930 100 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. Spolek6778323 azylové domy 3 222 827 Kč 2 947 661 Kč 2 546 531 Kč 1 670 500 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. Spolek6883390 azylové domy 1 924 815 Kč 1 884 063 Kč 1 884 063 Kč 1 610 800 Kč

Armáda spásy v České republice, z.s. Spolek9766509 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 721 364 Kč 2 721 364 Kč 2 721 364 Kč 1 378 000 Kč

Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. Spolek8611761 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 3 263 568 Kč 3 263 568 Kč 2 719 804 Kč 1 322 500 Kč

Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR Spolek2234056 odborné sociální poradenství 1 760 000 Kč 1 602 576 Kč 1 381 759 Kč 442 800 Kč

Camphill na soutoku, z.s. Spolek6570110 chráněné bydlení 3 857 000 Kč 3 803 667 Kč 3 803 667 Kč 2 014 400 Kč

Camphill na soutoku, z.s. Spolek8141075 centra denních služeb 3 405 000 Kč 3 150 155 Kč 2 962 362 Kč 1 381 200 Kč

CEDR - komunitní spolek Spolek5108266 azylové domy 1 927 000 Kč 1 927 000 Kč 1 927 000 Kč 1 312 500 Kč

CEDR - komunitní spolek Spolek6572053 terénní programy 3 024 000 Kč 3 024 000 Kč 3 024 000 Kč 2 050 300 Kč

Centrum D8, o.p.s. Obecně prospěšná společnost3478916 odborné sociální poradenství 660 800 Kč 627 760 Kč 614 115 Kč 270 300 Kč

Centrum LIRA, z.ú. Ústav3959325 raná péče 1 549 200 Kč 1 534 800 Kč 1 362 857 Kč 662 700 Kč

Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. Obecně prospěšná společnost1292895 osobní asistence 8 656 908 Kč 8 548 908 Kč 5 246 775 Kč 2 446 300 Kč

PŘEHLED SUBJEKTŮ NAVRŽENÝCH K PODPOŘE, VČETNĚ VÝŠE DOTACE

Bod 8.8 priloha 2.pdf k usnesení č. 041/45R/2022



Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. Obecně prospěšná společnost5998627 odborné sociální poradenství 811 858 Kč 717 858 Kč 460 586 Kč 147 600 Kč

Centrum pro náhradní rodinnou péči, o.p.s. Obecně prospěšná společnost1501687 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 290 100 Kč 2 285 000 Kč 1 841 989 Kč 895 700 Kč

Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6455886 denní stacionáře 4 724 441 Kč 4 724 441 Kč 3 107 564 Kč 1 448 900 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. Obecně prospěšná společnost4704104 odborné sociální poradenství 1 032 146 Kč 851 717 Kč 851 717 Kč 295 100 Kč

CENTRUM PRO ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÉ ÚSTECKÉHO KRAJE, o. p. s. Obecně prospěšná společnost7909036 osobní asistence 13 660 538 Kč 11 719 374 Kč 8 983 421 Kč 4 188 500 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. Obecně prospěšná společnost1740941 odlehčovací služby 1 853 203 Kč 1 853 203 Kč 1 853 203 Kč 990 200 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. Obecně prospěšná společnost3272817 odborné sociální poradenství 1 282 813 Kč 1 282 813 Kč 1 282 813 Kč 413 200 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. Obecně prospěšná společnost7328567 pečovatelská služba 4 882 131 Kč 4 866 131 Kč 4 653 464 Kč 2 169 700 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. Obecně prospěšná společnost1532609 osobní asistence 4 341 402 Kč 4 341 402 Kč 3 487 850 Kč 1 626 300 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. Obecně prospěšná společnost3991178 odborné sociální poradenství 739 000 Kč 739 000 Kč 460 586 Kč 147 600 Kč

Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec, z. s. Spolek9267613 odlehčovací služby 1 296 108 Kč 1 284 408 Kč 1 284 408 Kč 461 300 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1045259 odborné sociální poradenství 900 000 Kč 900 000 Kč 900 000 Kč 531 300 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1243707 odborné sociální poradenství 1 242 400 Kč 1 242 400 Kč 1 242 400 Kč 770 400 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1353598 domovy se zvláštním režimem 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 15 000 000 Kč 9 152 700 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1997112 domovy pro osoby se zdravotním postižením 11 100 000 Kč 11 100 000 Kč 11 100 000 Kč 6 601 400 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3466024 chráněné bydlení 18 512 582 Kč 18 512 582 Kč 18 512 582 Kč 10 032 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5581231 sociálně terapeutické dílny 3 976 700 Kč 3 926 962 Kč 3 926 962 Kč 2 764 600 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6223146 domovy pro seniory 9 380 000 Kč 8 245 461 Kč 8 245 461 Kč 5 125 900 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7102460 domovy pro seniory 8 800 000 Kč 8 800 000 Kč 8 800 000 Kč 4 519 400 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8059446 domovy se zvláštním režimem 13 111 000 Kč 13 111 000 Kč 13 111 000 Kč 8 609 500 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8648413 domovy se zvláštním režimem 11 203 000 Kč 11 203 000 Kč 11 203 000 Kč 6 442 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9361032 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 900 000 Kč 13 900 000 Kč 13 900 000 Kč 7 884 200 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9374052 domovy pro osoby se zdravotním postižením 16 080 000 Kč 16 080 000 Kč 16 080 000 Kč 9 565 000 Kč

Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9751707 domovy pro osoby se zdravotním postižením 19 000 000 Kč 19 000 000 Kč 19 000 000 Kč 10 823 400 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1073186 pečovatelská služba 8 160 000 Kč 8 160 000 Kč 8 160 000 Kč 4 564 100 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1542857 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 853 000 Kč 6 853 000 Kč 6 853 000 Kč 2 530 900 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2682796 domovy pro seniory 9 767 000 Kč 9 767 000 Kč 9 767 000 Kč 4 981 600 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3811243 azylové domy 2 750 000 Kč 2 220 577 Kč 2 220 577 Kč 1 730 100 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5093964 noclehárny 1 022 400 Kč 993 159 Kč 993 159 Kč 720 100 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5387786 denní stacionáře 1 436 000 Kč 1 436 000 Kč 1 412 529 Kč 658 600 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5463800 chráněné bydlení 9 965 000 Kč 9 965 000 Kč 9 965 000 Kč 7 302 800 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6849315 služby následné péče A/P 1 950 000 Kč 1 950 000 Kč 1 950 000 Kč 1 380 300 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7392909 odborné sociální poradenství 205 500 Kč 205 500 Kč 205 500 Kč 103 300 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7461655 kontaktní centra 1 326 000 Kč 1 326 000 Kč 1 326 000 Kč 728 700 Kč

Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9923023 domovy se zvláštním režimem 10 989 000 Kč 10 989 000 Kč 10 989 000 Kč 5 561 300 Kč

Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. Ústav7405909 odborné sociální poradenství 1 565 979 Kč 1 565 979 Kč 1 381 759 Kč 442 800 Kč

CESPO, o. p. s. Obecně prospěšná společnost8532431 odborné sociální poradenství 940 000 Kč 940 000 Kč 940 000 Kč 413 200 Kč

CESPO, o. p. s. Obecně prospěšná společnost9382099 tlumočnické služby 520 900 Kč 520 900 Kč 438 721 Kč 213 300 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. Spolek2282970 sociální rehabilitace 2 834 343 Kč 2 834 343 Kč 2 630 343 Kč 1 279 000 Kč

Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. Spolek3356067 sociálně terapeutické dílny 2 923 353 Kč 2 923 353 Kč 2 490 353 Kč 1 210 900 Kč

Cinka, z.s. Spolek6343251 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 171 076 Kč 3 136 076 Kč 2 928 918 Kč 1 424 200 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost2793191 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 290 000 Kč 1 290 000 Kč 1 290 000 Kč 689 000 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost3230075 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 630 000 Kč 1 630 000 Kč 1 630 000 Kč 936 900 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost4941547 terénní programy 3 093 000 Kč 3 093 000 Kč 3 093 000 Kč 1 823 300 Kč



Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost6027304 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 490 000 Kč 2 490 000 Kč 2 490 000 Kč 1 378 000 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost6102115 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 920 000 Kč 1 920 000 Kč 1 920 000 Kč 1 124 400 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost6435327 terénní programy 1 350 000 Kč 1 350 000 Kč 1 350 000 Kč 729 300 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost6651167 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 920 000 Kč 1 920 000 Kč 1 920 000 Kč 1 124 400 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost7624072 terénní programy 1 890 000 Kč 1 890 000 Kč 1 890 000 Kč 1 093 900 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Obecně prospěšná společnost9100570 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 970 000 Kč 1 970 000 Kč 1 970 000 Kč 1 124 400 Kč

Demosthenes, o.p.s. Obecně prospěšná společnost5330519 raná péče 3 466 764 Kč 3 466 764 Kč 3 358 470 Kč 1 633 100 Kč

Dětský domov a Školní jídelna Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4034618 domy na půl cesty 598 300 Kč 598 300 Kč 598 300 Kč 333 600 Kč

Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb Církve a náboženské společnosti9548170 raná péče 3 193 685 Kč 3 193 685 Kč 3 066 429 Kč 1 491 000 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích Církve a náboženské společnosti2027319 chráněné bydlení 7 475 000 Kč 7 454 792 Kč 7 406 580 Kč 3 453 300 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích Církve a náboženské společnosti2987242 podpora samostatného bydlení 3 450 000 Kč 3 450 000 Kč 2 418 867 Kč 1 152 000 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích Církve a náboženské společnosti4731306 azylové domy 3 730 000 Kč 3 730 000 Kč 2 910 321 Kč 1 909 100 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích Církve a náboženské společnosti4894760 sociální rehabilitace 4 100 000 Kč 4 100 000 Kč 3 594 801 Kč 1 748 000 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích Církve a náboženské společnosti7041080 centra denních služeb 6 500 000 Kč 6 500 000 Kč 5 768 811 Kč 2 689 700 Kč

Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích Církve a náboženské společnosti9407680 sociálně terapeutické dílny 4 240 000 Kč 4 240 000 Kč 3 320 471 Kč 1 614 600 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě Církve a náboženské společnosti1760842 azylové domy 4 119 500 Kč 4 119 500 Kč 4 119 500 Kč 3 221 700 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě Církve a náboženské společnosti1988848 odborné sociální poradenství 6 520 000 Kč 6 519 376 Kč 5 987 620 Kč 1 918 600 Kč

Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě Církve a náboženské společnosti2013307 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 999 800 Kč 3 999 425 Kč 2 692 138 Kč 1 309 100 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích Církve a náboženské společnosti2185972 domovy se zvláštním režimem 41 410 500 Kč 41 410 500 Kč 32 772 146 Kč 10 501 500 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích Církve a náboženské společnosti9753639 domovy pro seniory 7 560 000 Kč 7 560 000 Kč 7 180 280 Kč 2 300 800 Kč

Diecézní charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti4013275 azylové domy 4 212 516 Kč 4 212 516 Kč 4 212 516 Kč 4 056 900 Kč

Diecézní charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti7429073 odborné sociální poradenství 1 667 621 Kč 1 667 621 Kč 1 658 110 Kč 531 300 Kč

Diecézní charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti7908464 terénní programy 108 127 Kč 107 627 Kč 107 627 Kč 63 800 Kč

Diecézní charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti9801549 pečovatelská služba 2 190 155 Kč 2 190 155 Kč 2 190 155 Kč 1 067 900 Kč

Dobrovolnické centrum, z.s. Spolek1510111 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 410 000 Kč 1 408 800 Kč 1 133 532 Kč 551 200 Kč

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3225275 chráněné bydlení 1 469 500 Kč 1 469 500 Kč 1 469 500 Kč 751 700 Kč

Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9567874 domovy pro osoby se zdravotním postižením 15 005 488 Kč 15 005 488 Kč 15 005 488 Kč 8 391 400 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2434997 domovy pro osoby se zdravotním postižením 20 551 000 Kč 20 551 000 Kč 20 551 000 Kč 8 957 100 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3395152 chráněné bydlení 16 649 000 Kč 16 649 000 Kč 16 649 000 Kč 11 153 700 Kč

Domov Brtníky, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3905641 sociálně terapeutické dílny 2 466 000 Kč 2 466 000 Kč 2 466 000 Kč 1 739 700 Kč

Domov důchodců Bystřany Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6986535 domovy pro seniory 16 220 000 Kč 16 220 000 Kč 16 220 000 Kč 7 716 400 Kč

Domov důchodců Bystřany Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9313776 domovy se zvláštním režimem 18 920 000 Kč 18 920 000 Kč 18 920 000 Kč 11 905 400 Kč

Domov důchodců Lipová Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8543206 domovy se zvláštním režimem 13 930 000 Kč 13 930 000 Kč 13 930 000 Kč 6 070 800 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7001404 domovy pro seniory 14 494 262 Kč 14 389 484 Kč 8 819 495 Kč 2 826 100 Kč

Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8731012 domovy se zvláštním režimem 39 188 193 Kč 38 905 209 Kč 37 000 488 Kč 11 856 400 Kč

Domov harmonie a klidu s. r. o. Společnost s ručením omezeným4605047 domovy se zvláštním režimem 5 900 000 Kč 5 900 000 Kč 5 900 000 Kč 3 900 400 Kč

Domov pro osoby se zdravotním postižením Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4541453 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 100 000 Kč 8 100 000 Kč 8 100 000 Kč 4 620 600 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4578763 domovy pro seniory 12 322 000 Kč 12 322 000 Kč 12 322 000 Kč 6 088 700 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9873560 pečovatelská služba 2 160 000 Kč 2 160 000 Kč 2 160 000 Kč 1 023 800 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5153567 pečovatelská služba 10 462 000 Kč 10 462 000 Kč 8 726 189 Kč 4 068 600 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8541500 domovy se zvláštním režimem 17 923 000 Kč 17 923 000 Kč 17 099 776 Kč 5 479 400 Kč

Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9823316 domovy pro seniory 22 160 000 Kč 22 160 000 Kč 22 160 000 Kč 7 132 200 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2758028 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 137 600 Kč 3 971 317 Kč 3 971 317 Kč 1 446 400 Kč

Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9714807 domovy pro seniory 17 232 000 Kč 17 149 340 Kč 17 149 340 Kč 9 580 600 Kč



Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5238851 domovy se zvláštním režimem 5 537 106 Kč 5 518 540 Kč 5 518 540 Kč 2 202 600 Kč

Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6890540 domovy pro seniory 33 533 000 Kč 33 483 583 Kč 33 483 583 Kč 13 979 700 Kč

Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9595541 domovy pro seniory 21 664 768 Kč 21 664 768 Kč 18 442 538 Kč 5 909 700 Kč

Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6172420 domovy pro seniory 34 867 799 Kč 34 867 799 Kč 34 867 799 Kč 14 158 700 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3270327 domovy pro seniory 24 000 000 Kč 19 816 892 Kč 19 816 892 Kč 12 617 000 Kč

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizac Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7256732 azylové domy 3 000 000 Kč 2 940 623 Kč 2 940 623 Kč 2 940 600 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4159038 domovy pro seniory 12 259 660 Kč 12 259 660 Kč 12 259 660 Kč 6 565 200 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5634705 pečovatelská služba 2 600 000 Kč 2 600 000 Kč 2 600 000 Kč 1 785 500 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7285141 domovy se zvláštním režimem 5 423 760 Kč 5 423 760 Kč 5 423 760 Kč 3 596 900 Kč

Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9714246 odlehčovací služby 313 690 Kč 313 690 Kč 313 690 Kč 107 900 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2501932 domovy se zvláštním režimem 17 696 600 Kč 17 696 600 Kč 17 696 600 Kč 7 783 000 Kč

Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2744287 domovy pro seniory 21 713 000 Kč 21 713 000 Kč 21 713 000 Kč 10 133 600 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2103509 domovy pro seniory 17 870 000 Kč 17 870 000 Kč 17 870 000 Kč 10 528 900 Kč

Domov pro seniory U Pramene Louny Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3091711 domovy se zvláštním režimem 3 370 000 Kč 3 370 000 Kč 3 370 000 Kč 1 964 300 Kč

Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2862640 domovy se zvláštním režimem 10 500 000 Kč 10 500 000 Kč 10 500 000 Kč 6 369 600 Kč

Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9712191 domovy se zvláštním režimem 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 17 483 000 Kč 11 696 200 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2068891 domovy pro seniory 12 524 000 Kč 12 524 000 Kč 12 524 000 Kč 6 635 400 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4100257 domovy se zvláštním režimem 11 632 000 Kč 11 632 000 Kč 11 632 000 Kč 6 200 100 Kč

Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4814058 domovy pro osoby se zdravotním postižením 512 000 Kč 512 000 Kč 512 000 Kč 279 900 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2135966 domovy pro seniory 2 900 000 Kč 2 900 000 Kč 2 900 000 Kč 1 473 200 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5168000 osobní asistence 1 089 000 Kč 1 089 000 Kč 1 089 000 Kč 558 300 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5350551 pečovatelská služba 3 506 000 Kč 3 506 000 Kč 3 506 000 Kč 1 902 700 Kč

Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7051562 domovy se zvláštním režimem 15 178 460 Kč 15 093 356 Kč 15 093 356 Kč 9 048 700 Kč

Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. Ústav5322668 azylové domy 2 413 500 Kč 2 345 676 Kč 2 000 845 Kč 1 312 500 Kč

Domov Velké Březno, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1408517 domovy se zvláštním režimem 24 444 000 Kč 24 444 000 Kč 24 444 000 Kč 11 288 600 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3899971 domovy pro osoby se zdravotním postižením 11 840 000 Kč 11 840 000 Kč 11 840 000 Kč 6 473 000 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7256389 chráněné bydlení 2 650 000 Kč 2 650 000 Kč 2 650 000 Kč 1 368 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška-Kamenice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8791049 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 060 000 Kč 13 060 000 Kč 13 060 000 Kč 6 449 600 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1201084 denní stacionáře 1 427 000 Kč 1 427 000 Kč 1 427 000 Kč 869 400 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2547969 chráněné bydlení 4 950 000 Kč 4 950 000 Kč 4 950 000 Kč 3 453 300 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2550019 sociálně terapeutické dílny 6 650 000 Kč 6 650 000 Kč 6 650 000 Kč 3 834 600 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5171989 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 522 400 Kč 6 522 400 Kč 6 522 400 Kč 3 277 800 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5666980 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 865 600 Kč 6 865 600 Kč 6 865 600 Kč 3 499 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7734108 chráněné bydlení 5 713 400 Kč 5 713 400 Kč 5 713 400 Kč 3 809 400 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8643214 podpora samostatného bydlení 482 000 Kč 482 000 Kč 482 000 Kč 339 200 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8907909 chráněné bydlení 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 5 849 000 Kč 4 227 500 Kč

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9553549 domovy pro osoby se zdravotním postižením 6 709 500 Kč 6 709 500 Kč 6 709 500 Kč 3 429 000 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2197911 domovy se zvláštním režimem 22 401 400 Kč 22 401 400 Kč 22 401 400 Kč 12 250 400 Kč

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4403315 domovy pro seniory 12 670 400 Kč 12 670 400 Kč 12 670 400 Kč 5 734 600 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1351633 domovy pro osoby se zdravotním postižením 21 486 000 Kč 21 486 000 Kč 21 486 000 Kč 11 469 900 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4121413 sociálně terapeutické dílny 2 119 000 Kč 2 119 000 Kč 2 119 000 Kč 1 455 800 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6172133 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 590 000 Kč 13 590 000 Kč 13 590 000 Kč 7 266 800 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7293077 chráněné bydlení 2 428 000 Kč 2 428 000 Kč 2 428 000 Kč 1 544 000 Kč

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7717165 domovy pro osoby se zdravotním postižením 4 007 000 Kč 4 007 000 Kč 4 007 000 Kč 1 714 500 Kč



Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7806966 týdenní stacionáře 1 468 000 Kč 1 468 000 Kč 1 468 000 Kč 643 700 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5323100 chráněné bydlení 2 271 000 Kč 2 271 000 Kč 2 271 000 Kč 1 686 600 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5935431 domovy pro osoby se zdravotním postižením 10 273 000 Kč 10 273 000 Kč 10 273 000 Kč 4 849 600 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6075842 domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 965 000 Kč 1 965 000 Kč 1 965 000 Kč 1 154 700 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6916747 domovy pro seniory 10 628 000 Kč 10 628 000 Kč 10 628 000 Kč 3 410 300 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7012291 domovy se zvláštním režimem 4 890 000 Kč 4 890 000 Kč 4 890 000 Kč 2 562 900 Kč

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7255944 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 557 000 Kč 8 557 000 Kč 8 557 000 Kč 4 105 600 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2577955 chráněné bydlení 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 2 130 000 Kč 1 201 600 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2761662 sociálně terapeutické dílny 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč 4 430 000 Kč 2 934 500 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3793014 domovy se zvláštním režimem 13 500 000 Kč 13 500 000 Kč 12 743 469 Kč 4 083 500 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4410973 domovy pro seniory 30 800 000 Kč 30 800 000 Kč 29 460 665 Kč 9 440 400 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8538718 domovy pro osoby se zdravotním postižením 43 006 000 Kč 43 006 000 Kč 43 006 000 Kč 18 077 800 Kč

Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8888297 domovy se zvláštním režimem 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč 5 300 000 Kč 1 897 800 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. Spolek1953437 terénní programy 753 786 Kč 722 408 Kč 498 713 Kč 342 100 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. Spolek4677905 kontaktní centra 3 081 000 Kč 3 081 000 Kč 3 081 000 Kč 1 971 800 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. Spolek5587211 odborné sociální poradenství 6 520 000 Kč 5 983 799 Kč 5 983 799 Kč 3 016 100 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. Spolek7108907 terénní programy 3 583 000 Kč 3 583 000 Kč 3 583 000 Kč 1 896 300 Kč

DRUG-OUT Klub, z.s. Spolek9258026 odborné sociální poradenství 1 713 000 Kč 1 630 500 Kč 1 630 500 Kč 681 800 Kč

Dům romské kultury o. p. s. Obecně prospěšná společnost1480537 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 182 150 Kč 2 182 150 Kč 1 771 144 Kč 861 300 Kč

Dům romské kultury o. p. s. Obecně prospěšná společnost5153749 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 106 500 Kč 3 105 550 Kč 2 697 688 Kč 1 311 800 Kč

Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. Obecně prospěšná společnost4047865 osobní asistence 4 020 714 Kč 4 020 714 Kč 2 282 904 Kč 1 064 500 Kč

EDA cz, z.ú. Ústav7877605 raná péče 1 959 200 Kč 1 959 200 Kč 1 959 200 Kč 1 126 600 Kč

ENERGIE o.p.s. Obecně prospěšná společnost1534371 chráněné bydlení 6 815 000 Kč 6 815 000 Kč 6 815 000 Kč 2 877 600 Kč

ENERGIE o.p.s. Obecně prospěšná společnost8221160 odlehčovací služby 957 000 Kč 957 000 Kč 957 000 Kč 662 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav1015984 sociální rehabilitace 4 633 592 Kč 4 633 592 Kč 4 603 099 Kč 2 238 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav1214275 sociální rehabilitace 3 922 177 Kč 3 922 177 Kč 3 682 480 Kč 1 790 600 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav1457144 sociální rehabilitace 4 311 459 Kč 4 311 459 Kč 3 682 480 Kč 1 790 600 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav1621637 odborné sociální poradenství 1 383 557 Kč 1 383 557 Kč 1 381 759 Kč 442 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav1657475 sociální rehabilitace 1 714 453 Kč 1 714 453 Kč 1 714 453 Kč 895 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav2046626 sociálně terapeutické dílny 2 697 747 Kč 2 697 747 Kč 2 490 353 Kč 1 210 900 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav2365503 sociálně terapeutické dílny 8 358 685 Kč 8 358 685 Kč 6 640 942 Kč 3 229 100 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav2882507 sociální rehabilitace 1 909 773 Kč 1 909 773 Kč 1 841 240 Kč 895 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav3097184 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 385 457 Kč 1 385 457 Kč 1 385 457 Kč 694 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav3376667 sociální rehabilitace 8 266 832 Kč 7 364 830 Kč 6 214 184 Kč 3 711 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav3935206 chráněné bydlení 12 815 302 Kč 12 815 302 Kč 11 454 959 Kč 5 340 900 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav4103239 sociální rehabilitace 3 728 811 Kč 3 728 811 Kč 3 682 480 Kč 1 790 600 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav4265731 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 348 157 Kč 1 348 157 Kč 1 348 157 Kč 694 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav5188376 sociální rehabilitace 9 403 663 Kč 9 296 213 Kč 8 285 579 Kč 4 028 900 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav5844827 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 127 156 Kč 2 127 156 Kč 2 127 156 Kč 1 157 200 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav6105987 sociální rehabilitace 3 701 589 Kč 3 701 589 Kč 3 682 480 Kč 1 790 600 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav6303516 sociální rehabilitace 1 851 753 Kč 1 851 753 Kč 1 841 240 Kč 895 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav6780298 chráněné bydlení 5 876 127 Kč 5 876 127 Kč 4 359 086 Kč 2 032 400 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav7889246 sociální rehabilitace 4 481 222 Kč 4 481 222 Kč 4 481 222 Kč 2 238 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav8981594 sociální rehabilitace 8 912 948 Kč 8 912 948 Kč 8 285 579 Kč 4 028 900 Kč



Fokus Labe, z.ú. Ústav9071773 odborné sociální poradenství 1 524 357 Kč 1 524 357 Kč 1 381 759 Kč 442 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav9131484 odborné sociální poradenství 1 354 157 Kč 1 354 157 Kč 1 354 157 Kč 442 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav9317585 sociální rehabilitace 4 647 093 Kč 4 647 093 Kč 4 603 099 Kč 2 238 300 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav9425002 odborné sociální poradenství 1 373 457 Kč 1 373 457 Kč 1 373 457 Kč 442 800 Kč

Fokus Labe, z.ú. Ústav9462377 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 430 357 Kč 1 430 357 Kč 1 427 897 Kč 694 300 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. Obecně prospěšná společnost3591222 osobní asistence 4 480 767 Kč 4 423 506 Kč 3 203 871 Kč 1 493 800 Kč

Helias Ústí nad Labem, o.p.s. Obecně prospěšná společnost7646043 denní stacionáře 6 263 972 Kč 6 258 972 Kč 4 520 093 Kč 2 107 500 Kč

HEWER, z.s. Spolek4076320 osobní asistence 8 966 000 Kč 8 966 000 Kč 8 966 000 Kč 4 222 400 Kč

HEZKÉ DOMY s.r.o. Společnost s ručením omezeným5336459 odlehčovací služby 7 489 000 Kč 7 409 000 Kč 7 409 000 Kč 4 718 400 Kč

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. Společnost s ručením omezeným8445409 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 2 500 000 Kč 1 723 700 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. Spolek1451339 odborné sociální poradenství 890 000 Kč 890 000 Kč 890 000 Kč 413 200 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. Spolek5419883 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 715 000 Kč 1 715 000 Kč 1 715 000 Kč 820 900 Kč

Hospic sv. Štěpána, z. s. Spolek6770385 odlehčovací služby 3 670 000 Kč 3 655 000 Kč 3 655 000 Kč 2 242 600 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. Obecně prospěšná společnost3441974 odborné sociální poradenství 412 500 Kč 412 500 Kč 412 500 Kč 147 600 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. Obecně prospěšná společnost4743378 odlehčovací služby 4 490 000 Kč 4 478 929 Kč 4 478 929 Kč 1 572 800 Kč

HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. Obecně prospěšná společnost5291951 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 1 202 700 Kč 1 192 700 Kč 960 676 Kč 307 800 Kč

Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. Spolek9245039 sociální rehabilitace 2 455 700 Kč 2 446 700 Kč 2 446 700 Kč 1 705 300 Kč

Charita Česká Kamenice Církve a náboženské společnosti2472265 nízkoprahová denní centra 2 658 900 Kč 2 658 900 Kč 2 658 900 Kč 1 461 800 Kč

Charita Česká Kamenice Církve a náboženské společnosti2527440 podpora samostatného bydlení 3 268 700 Kč 3 268 700 Kč 3 109 972 Kč 1 481 100 Kč

Charita Česká Kamenice Církve a náboženské společnosti5735295 sociálně terapeutické dílny 4 859 100 Kč 4 859 100 Kč 4 859 100 Kč 2 381 500 Kč

Charita Česká Kamenice Církve a náboženské společnosti7629312 domovy se zvláštním režimem 8 605 600 Kč 8 605 600 Kč 7 019 717 Kč 2 249 400 Kč

Charita Česká Kamenice Církve a náboženské společnosti9806102 chráněné bydlení 11 864 000 Kč 11 864 000 Kč 11 864 000 Kč 8 437 900 Kč

Charita Česká Kamenice Církve a náboženské společnosti9869440 domovy se zvláštním režimem 4 712 500 Kč 4 712 500 Kč 3 972 843 Kč 1 273 000 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti1269156 denní stacionáře 1 650 803 Kč 1 650 803 Kč 1 243 026 Kč 579 600 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti2241142 azylové domy 2 236 212 Kč 2 236 212 Kč 2 091 793 Kč 1 372 200 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti2417772 odlehčovací služby 1 936 331 Kč 1 936 331 Kč 1 936 331 Kč 629 100 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti2548478 noclehárny 932 897 Kč 929 597 Kč 929 597 Kč 452 100 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti3403190 pečovatelská služba 11 625 636 Kč 11 625 636 Kč 11 608 143 Kč 5 412 300 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti5624320 domovy se zvláštním režimem 10 496 210 Kč 10 496 210 Kč 10 496 210 Kč 3 692 700 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti5964684 nízkoprahová denní centra 955 900 Kč 955 900 Kč 927 675 Kč 451 000 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti6566711 domovy pro seniory 35 156 110 Kč 35 156 110 Kč 33 227 045 Kč 10 647 200 Kč

Charita Litoměřice Církve a náboženské společnosti9011520 terénní programy 900 031 Kč 897 031 Kč 897 031 Kč 437 600 Kč

Charita Lovosice Církve a náboženské společnosti3189832 terénní programy 890 080 Kč 890 080 Kč 749 944 Kč 364 600 Kč

Charita Lovosice Církve a náboženské společnosti3209417 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 700 650 Kč 1 700 650 Kč 1 416 915 Kč 689 000 Kč

Charita Lovosice Církve a náboženské společnosti6081367 azylové domy 2 599 000 Kč 2 599 000 Kč 2 182 740 Kč 1 431 800 Kč

Charita Lovosice Církve a náboženské společnosti6540812 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 815 640 Kč 1 815 640 Kč 1 772 766 Kč 862 000 Kč

Charita Lovosice Církve a náboženské společnosti8464374 sociálně terapeutické dílny 1 649 900 Kč 1 649 900 Kč 1 649 900 Kč 807 300 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti1012725 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 709 478 Kč 3 709 478 Kč 3 709 478 Kč 2 248 700 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti1158642 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 007 237 Kč 2 007 237 Kč 1 416 915 Kč 689 000 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti1826142 noclehárny 918 351 Kč 918 351 Kč 918 351 Kč 452 100 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti2450357 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 800 000 Kč 1 800 000 Kč 1 416 915 Kč 689 000 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti2570590 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 721 000 Kč 2 721 000 Kč 2 697 688 Kč 1 311 800 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti3043143 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 742 047 Kč 2 742 047 Kč 2 742 047 Kč 1 481 300 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti3383589 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 798 054 Kč 2 785 294 Kč 2 125 372 Kč 1 033 500 Kč



Charita Most Církve a náboženské společnosti3475445 odborné sociální poradenství 992 160 Kč 990 507 Kč 921 172 Kč 295 100 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti4704201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 237 200 Kč 3 237 200 Kč 3 083 072 Kč 1 499 100 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti5361940 odborné sociální poradenství 1 518 000 Kč 1 518 000 Kč 1 518 000 Kč 531 300 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti5370162 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 299 520 Kč 4 288 120 Kč 3 853 840 Kč 1 873 900 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti5476963 azylové domy 2 582 409 Kč 2 582 409 Kč 2 455 583 Kč 1 610 800 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti5690901 azylové domy 2 836 529 Kč 2 836 529 Kč 2 728 426 Kč 1 789 800 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti5778636 odborné sociální poradenství 1 272 640 Kč 1 272 640 Kč 1 105 407 Kč 354 200 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti5798742 pečovatelská služba 6 683 479 Kč 6 669 979 Kč 4 643 257 Kč 2 164 900 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti5872914 terénní programy 2 161 973 Kč 2 161 973 Kč 2 161 973 Kč 1 093 900 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti6239239 azylové domy 2 896 971 Kč 2 896 971 Kč 2 728 426 Kč 1 789 800 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti6776446 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 312 100 Kč 4 312 100 Kč 3 542 287 Kč 1 722 500 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti7323829 osobní asistence 2 168 912 Kč 2 157 872 Kč 1 666 129 Kč 776 900 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti7544686 terénní programy 1 042 132 Kč 1 042 132 Kč 899 933 Kč 437 600 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti8190994 nízkoprahová denní centra 2 791 000 Kč 2 783 896 Kč 2 576 875 Kč 1 253 000 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti8217675 domy na půl cesty 1 692 063 Kč 1 692 063 Kč 933 874 Kč 444 800 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti8389381 terénní programy 2 530 300 Kč 2 530 300 Kč 2 249 833 Kč 1 093 900 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti8522670 sociální rehabilitace 1 603 572 Kč 1 603 572 Kč 1 603 572 Kč 852 700 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti8583484 odborné sociální poradenství 1 175 515 Kč 1 085 820 Kč 1 059 348 Kč 339 500 Kč

Charita Most Církve a náboženské společnosti9253322 terénní programy 2 230 000 Kč 2 230 000 Kč 2 230 000 Kč 1 093 900 Kč

Charita Roudnice nad Labem Církve a náboženské společnosti1761469 pečovatelská služba 2 077 012 Kč 2 077 012 Kč 1 881 303 Kč 877 100 Kč

Charita Roudnice nad Labem Církve a náboženské společnosti4335678 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 686 407 Kč 3 686 407 Kč 3 686 407 Kč 1 873 900 Kč

Charita Roudnice nad Labem Církve a náboženské společnosti6392422 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 487 838 Kč 2 487 838 Kč 2 125 372 Kč 1 033 500 Kč

Charita Roudnice nad Labem Církve a náboženské společnosti8281324 azylové domy 2 492 790 Kč 2 492 790 Kč 2 492 790 Kč 1 789 800 Kč

Charita Rumburk Církve a náboženské společnosti4291907 odborné sociální poradenství 737 434 Kč 727 195 Kč 727 195 Kč 295 100 Kč

Charita Rumburk Církve a náboženské společnosti6349343 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 724 726 Kč 581 370 Kč 581 370 Kč 372 000 Kč

Charita Rumburk Církve a náboženské společnosti7222807 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 620 665 Kč 1 620 665 Kč 1 620 665 Kč 1 124 400 Kč

Charita Šluknov Církve a náboženské společnosti3112502 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 371 250 Kč 2 370 306 Kč 2 054 527 Kč 999 100 Kč

Charita Šluknov Církve a náboženské společnosti6661939 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 336 725 Kč 3 336 725 Kč 3 083 072 Kč 1 499 100 Kč

Charita Šluknov Církve a náboženské společnosti8168410 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 529 980 Kč 3 529 980 Kč 3 383 671 Kč 1 645 400 Kč

Charita Teplice Církve a náboženské společnosti5945195 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 580 068 Kč 3 499 418 Kč 2 302 487 Kč 1 119 600 Kč

Charita Teplice Církve a náboženské společnosti7058897 odborné sociální poradenství 1 111 430 Kč 965 353 Kč 921 172 Kč 295 100 Kč

Charita Teplice Církve a náboženské společnosti8489399 azylové domy 3 077 551 Kč 3 007 353 Kč 1 818 950 Kč 1 193 200 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti1001488 azylové domy 2 242 413 Kč 2 242 413 Kč 2 242 413 Kč 2 242 400 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti2145028 nízkoprahová denní centra 2 586 294 Kč 2 586 294 Kč 2 586 294 Kč 1 545 400 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti2179469 domovy se zvláštním režimem 8 993 696 Kč 8 993 696 Kč 8 993 696 Kč 4 332 900 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti3125201 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 897 518 Kč 1 897 518 Kč 1 897 518 Kč 1 124 400 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti3255982 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 328 349 Kč 1 328 349 Kč 1 328 349 Kč 689 000 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti3831791 noclehárny 1 212 462 Kč 1 212 462 Kč 1 212 462 Kč 700 500 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 284 152 Kč 1 284 152 Kč 1 284 152 Kč 689 000 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti9288131 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 072 813 Kč 1 072 813 Kč 1 072 813 Kč 562 200 Kč

Charita Ústí nad Labem Církve a náboženské společnosti9832613 terénní programy 1 091 210 Kč 1 091 210 Kč 1 091 210 Kč 729 300 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. Spolek6511261 odborné sociální poradenství 3 518 703 Kč 3 458 703 Kč 3 458 703 Kč 1 269 300 Kč

Charitní sdružení Děčín, z.s. Spolek7674174 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 910 600 Kč 4 910 600 Kč 4 910 600 Kč 3 395 000 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. Obecně prospěšná společnost2732328 chráněné bydlení 3 842 050 Kč 3 838 252 Kč 2 468 860 Kč 1 151 100 Kč



Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. Obecně prospěšná společnost3532163 podpora samostatného bydlení 4 175 958 Kč 4 175 958 Kč 4 175 958 Kč 2 139 400 Kč

Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. Obecně prospěšná společnost4181497 osobní asistence 4 274 254 Kč 4 274 254 Kč 3 364 355 Kč 1 568 600 Kč

Indigo Děčín, z.s. Spolek9082399 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 779 185 Kč 3 779 185 Kč 3 776 763 Kč 1 836 400 Kč

Indigo Děčín, z.s. Spolek9308341 terénní programy 3 263 764 Kč 3 235 264 Kč 3 235 264 Kč 1 640 900 Kč

JIPRO-CASH s.r.o. Společnost s ručením omezeným5037445 domovy se zvláštním režimem 15 349 000 Kč 15 349 000 Kč 15 349 000 Kč 6 037 800 Kč

JURTA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost1066948 sociální rehabilitace 3 945 482 Kč 3 945 482 Kč 3 945 482 Kč 2 131 700 Kč

JURTA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost4715430 sociálně terapeutické dílny 5 674 184 Kč 5 674 184 Kč 5 674 184 Kč 3 027 300 Kč

JURTA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost5807228 chráněné bydlení 1 928 564 Kč 1 928 564 Kč 1 928 564 Kč 1 435 500 Kč

JURTA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost9100031 podpora samostatného bydlení 2 098 840 Kč 2 098 840 Kč 1 727 762 Kč 822 900 Kč

K srdci klíč, o. p. s. Obecně prospěšná společnost1499845 noclehárny 1 664 698 Kč 1 664 698 Kč 1 664 698 Kč 1 085 100 Kč

K srdci klíč, o. p. s. Obecně prospěšná společnost6455949 noclehárny 1 619 418 Kč 1 616 663 Kč 1 616 663 Kč 904 300 Kč

K srdci klíč, o. p. s. Obecně prospěšná společnost7712870 nízkoprahová denní centra 2 832 900 Kč 2 806 920 Kč 2 806 920 Kč 1 796 000 Kč

K srdci klíč, o. p. s. Obecně prospěšná společnost8836274 azylové domy 2 630 740 Kč 2 630 740 Kč 2 630 740 Kč 1 789 800 Kč

K srdci klíč, o. p. s. Obecně prospěšná společnost9422230 azylové domy 1 888 270 Kč 1 888 270 Kč 1 818 950 Kč 1 193 200 Kč

K srdci klíč, o. p. s. Obecně prospěšná společnost9763724 domy na půl cesty 1 871 809 Kč 1 871 809 Kč 1 867 749 Kč 889 500 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1165395 chráněné bydlení 2 851 729 Kč 2 851 729 Kč 2 851 729 Kč 2 014 400 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1372355 denní stacionáře 672 710 Kč 672 710 Kč 621 513 Kč 289 800 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2207393 týdenní stacionáře 2 845 192 Kč 2 845 192 Kč 2 845 192 Kč 1 193 700 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2803757 podpora samostatného bydlení 1 700 000 Kč 1 689 151 Kč 1 658 652 Kč 789 900 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3210011 domovy pro osoby se zdravotním postižením 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč 7 000 000 Kč 2 530 900 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7334865 sociálně terapeutické dílny 2 858 000 Kč 2 858 000 Kč 2 656 377 Kč 1 291 600 Kč

Kamarád - LORM Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8570486 odlehčovací služby 419 405 Kč 419 405 Kč 419 405 Kč 169 600 Kč

Kleja, z.s. Spolek9338405 terénní programy 2 113 500 Kč 2 113 500 Kč 2 113 500 Kč 1 093 900 Kč

Kormidlo Šluknov o.p.s. Obecně prospěšná společnost4978879 sociálně terapeutické dílny 6 934 500 Kč 6 934 500 Kč 6 934 500 Kč 4 016 300 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1928007 terénní programy 1 099 820 Kč 1 099 820 Kč 989 926 Kč 481 300 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3153600 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 5 797 945 Kč 5 720 445 Kč 3 655 641 Kč 1 777 500 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3827499 odborné sociální poradenství 755 547 Kč 755 547 Kč 552 703 Kč 177 100 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5321665 osobní asistence 9 975 800 Kč 9 975 800 Kč 5 980 031 Kč 2 788 200 Kč

Kostka Krásná Lípa, p.o. Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6363165 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6 420 670 Kč 6 395 670 Kč 5 009 991 Kč 2 436 100 Kč

KRUH pomoci, o.p.s. Obecně prospěšná společnost3492950 sociální rehabilitace 3 149 116 Kč 3 149 116 Kč 3 149 116 Kč 1 705 300 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. Společnost s ručením omezeným6373201 domovy pro seniory 4 728 000 Kč 4 464 286 Kč 4 464 286 Kč 1 821 000 Kč

Krušnohorská poliklinika s.r.o. Společnost s ručením omezeným6426990 pečovatelská služba 2 078 000 Kč 2 058 000 Kč 2 058 000 Kč 1 229 700 Kč

Křesťanské společenství Jonáš, z. s. Spolek8061366 nízkoprahová denní centra 2 452 900 Kč 2 447 025 Kč 2 447 025 Kč 1 253 000 Kč

Květina z. s. Spolek3536223 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 379 000 Kč 3 372 000 Kč 3 083 072 Kč 1 499 100 Kč

Květina z. s. Spolek5464128 nízkoprahová denní centra 3 198 000 Kč 3 161 897 Kč 3 161 897 Kč 1 670 600 Kč

Květina z. s. Spolek5829590 terénní programy 2 120 000 Kč 2 120 000 Kč 1 724 872 Kč 838 700 Kč

Květina z. s. Spolek6251794 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 222 000 Kč 4 214 143 Kč 3 719 402 Kč 1 808 600 Kč

Maltézská pomoc, o.p.s. Obecně prospěšná společnost9905305 osobní asistence 3 565 500 Kč 3 561 000 Kč 3 330 861 Kč 1 553 000 Kč

Masopust, z. s. Spolek1989766 sociální rehabilitace 2 160 080 Kč 2 158 830 Kč 2 158 830 Kč 1 343 000 Kč

Masopust, z. s. Spolek6538434 sociálně terapeutické dílny 2 315 541 Kč 2 315 541 Kč 2 315 541 Kč 1 412 800 Kč

Medicína Litvínov s. r. o. Společnost s ručením omezeným3132557 domovy pro seniory 2 500 000 Kč 2 405 451 Kč 2 405 451 Kč 1 461 500 Kč

MEDICINA, spol.s.r.o. Společnost s ručením omezeným2180193 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 9 815 279 Kč 9 815 279 Kč 9 815 279 Kč 3 504 300 Kč

Město Bílina Obec2680198 pečovatelská služba 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 5 500 000 Kč 2 867 900 Kč

Město Kadaň Obec5578580 terénní programy 2 393 710 Kč 2 393 710 Kč 2 393 710 Kč 1 458 600 Kč



Město Krupka Obec8895811 pečovatelská služba 5 394 000 Kč 5 388 500 Kč 5 388 500 Kč 3 191 500 Kč

Město Litvínov Obec1901050 terénní programy 830 000 Kč 830 000 Kč 830 000 Kč 546 900 Kč

Město Litvínov Obec5124068 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 270 000 Kč 1 241 717 Kč 1 241 717 Kč 689 000 Kč

Město Meziboří Obec4771324 pečovatelská služba 3 690 000 Kč 3 690 000 Kč 3 513 572 Kč 1 638 300 Kč

Město Štětí Obec2561765 pečovatelská služba 2 755 000 Kč 2 755 000 Kč 2 755 000 Kč 1 661 600 Kč

Město Štětí Obec8322579 denní stacionáře 130 000 Kč 130 000 Kč 130 000 Kč 30 800 Kč

Město Terezín Obec1795576 pečovatelská služba 1 760 000 Kč 1 760 000 Kč 1 760 000 Kč 876 100 Kč

Město Varnsdorf Obec1187850 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 927 444 Kč 927 444 Kč 927 444 Kč 620 100 Kč

Město Varnsdorf Obec2244389 noclehárny 617 440 Kč 617 440 Kč 617 440 Kč 310 300 Kč

Město Varnsdorf Obec3064434 terénní programy 1 047 437 Kč 1 047 437 Kč 1 047 437 Kč 656 400 Kč

Město Varnsdorf Obec9055829 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 482 523 Kč 1 352 685 Kč 1 352 685 Kč 843 200 Kč

Město Varnsdorf Obec9957516 pečovatelská služba 3 332 847 Kč 2 840 391 Kč 2 539 998 Kč 1 184 300 Kč

Městská knihovna Louny, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6963367 sociálně terapeutické dílny 2 210 000 Kč 2 210 000 Kč 2 210 000 Kč 1 210 900 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4012067 pečovatelská služba 6 715 000 Kč 6 667 500 Kč 6 667 500 Kč 3 599 900 Kč

Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6128832 denní stacionáře 1 376 000 Kč 1 376 000 Kč 1 186 524 Kč 553 200 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8021779 domovy pro seniory 24 490 000 Kč 24 490 000 Kč 24 490 000 Kč 11 031 700 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8756058 odlehčovací služby 420 000 Kč 420 000 Kč 420 000 Kč 195 200 Kč

Městská správa sociálních služeb Kadaň Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9009774 pečovatelská služba 5 217 900 Kč 5 123 759 Kč 5 123 759 Kč 2 547 100 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1486803 domovy pro osoby se zdravotním postižením 625 000 Kč 625 000 Kč 625 000 Kč 248 600 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1853582 pečovatelská služba 7 700 000 Kč 7 700 000 Kč 7 700 000 Kč 4 461 900 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1944936 domovy pro seniory 10 145 000 Kč 10 145 000 Kč 10 145 000 Kč 6 561 000 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4525297 denní stacionáře 1 040 000 Kč 1 040 000 Kč 1 040 000 Kč 595 400 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5884351 denní stacionáře 500 000 Kč 500 000 Kč 500 000 Kč 304 300 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6305505 odborné sociální poradenství 850 000 Kč 850 000 Kč 850 000 Kč 374 900 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6712020 domovy pro seniory 38 530 000 Kč 38 530 000 Kč 38 530 000 Kč 21 237 400 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7945267 denní stacionáře 1 480 000 Kč 1 480 000 Kč 1 480 000 Kč 806 200 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9300938 domovy se zvláštním režimem 6 900 000 Kč 6 900 000 Kč 6 900 000 Kč 4 001 100 Kč

Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9884915 domovy pro seniory 6 700 000 Kč 6 700 000 Kč 6 700 000 Kč 2 755 700 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6278016 domovy pro seniory 3 880 000 Kč 3 880 000 Kč 3 880 000 Kč 1 657 800 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7891821 domovy pro osoby se zdravotním postižením 37 400 000 Kč 37 400 000 Kč 37 400 000 Kč 19 910 300 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9493656 domovy se zvláštním režimem 28 950 000 Kč 28 950 000 Kč 28 950 000 Kč 16 353 000 Kč

Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9925245 chráněné bydlení 4 660 000 Kč 4 660 000 Kč 4 660 000 Kč 2 733 500 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1590533 odlehčovací služby 10 200 000 Kč 10 200 000 Kč 10 200 000 Kč 4 718 400 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1592324 pečovatelská služba 3 700 000 Kč 3 700 000 Kč 3 700 000 Kč 2 254 100 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3890327 domovy pro seniory 20 250 000 Kč 20 250 000 Kč 20 250 000 Kč 8 618 700 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5655847 domovy pro osoby se zdravotním postižením 13 100 000 Kč 13 100 000 Kč 13 100 000 Kč 6 893 200 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6395067 odborné sociální poradenství 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 1 200 000 Kč 738 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7032621 domovy se zvláštním režimem 20 500 000 Kč 20 500 000 Kč 20 500 000 Kč 9 751 700 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2848286 domovy pro seniory 25 349 160 Kč 25 089 160 Kč 25 089 160 Kč 10 271 000 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3369883 pečovatelská služba 6 818 511 Kč 6 788 511 Kč 6 151 010 Kč 2 867 900 Kč

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8647982 odlehčovací služby 991 900 Kč 946 705 Kč 946 705 Kč 629 100 Kč

Městys Měcholupy Obec8521213 pečovatelská služba 1 765 000 Kč 661 898 Kč 564 843 Kč 244 100 Kč

Mgr. Lucie Jursíková Brožková Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona zapsaná v obchodním rejstříku5222616 odlehčovací služby 3 397 000 Kč 3 397 000 Kč 3 279 195 Kč 1 528 900 Kč

Most k naději, z. s. Spolek1916764 služby následné péče /A 731 478 Kč 714 258 Kč 599 404 Kč 285 500 Kč



Most k naději, z. s. Spolek4417327 kontaktní centra 2 787 797 Kč 2 780 797 Kč 2 780 797 Kč 1 823 900 Kč

Most k naději, z. s. Spolek4741952 terénní programy 7 319 905 Kč 7 294 905 Kč 7 294 905 Kč 3 756 000 Kč

Most k naději, z. s. Spolek4876605 telefonická krizová pomoc 4 525 461 Kč 4 352 358 Kč 3 733 082 Kč 1 815 300 Kč

Most k naději, z. s. Spolek6384214 odborné sociální poradenství 1 602 598 Kč 1 594 598 Kč 1 594 598 Kč 938 700 Kč

Most k naději, z. s. Spolek7660838 odborné sociální poradenství 1 412 872 Kč 1 409 872 Kč 1 409 872 Kč 590 300 Kč

Most k naději, z. s. Spolek8582685 kontaktní centra 3 009 336 Kč 2 996 836 Kč 2 996 836 Kč 2 045 100 Kč

Most k naději, z. s. Spolek9936300 krizová pomoc 1 046 854 Kč 1 041 354 Kč 897 384 Kč 436 400 Kč

Mozaika, z.s. Spolek5359149 odborné sociální poradenství 1 025 524 Kč 1 020 798 Kč 921 172 Kč 295 100 Kč

NADĚJE Spolek1074769 terénní programy 1 811 000 Kč 1 811 000 Kč 1 499 889 Kč 729 300 Kč

NADĚJE Spolek1256783 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 570 000 Kč 3 497 017 Kč 3 083 072 Kč 1 499 100 Kč

NADĚJE Spolek1673951 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 247 000 Kč 4 247 000 Kč 3 853 840 Kč 1 873 900 Kč

NADĚJE Spolek2127231 odborné sociální poradenství 1 199 000 Kč 1 199 000 Kč 1 105 407 Kč 354 200 Kč

NADĚJE Spolek2503341 sociálně terapeutické dílny 3 621 000 Kč 3 621 000 Kč 3 237 459 Kč 1 574 300 Kč

NADĚJE Spolek2925439 noclehárny 2 594 000 Kč 2 594 000 Kč 1 898 730 Kč 904 300 Kč

NADĚJE Spolek3072534 chráněné bydlení 3 860 000 Kč 3 860 000 Kč 3 860 000 Kč 2 111 700 Kč

NADĚJE Spolek3778962 azylové domy 3 361 000 Kč 3 361 000 Kč 3 361 000 Kč 2 386 400 Kč

NADĚJE Spolek4166865 sociálně terapeutické dílny 2 611 000 Kč 2 611 000 Kč 2 490 353 Kč 1 210 900 Kč

NADĚJE Spolek4238324 sociální rehabilitace 5 388 000 Kč 5 388 000 Kč 5 388 000 Kč 2 685 900 Kč

NADĚJE Spolek4257675 azylové domy 4 258 000 Kč 4 258 000 Kč 4 092 638 Kč 2 684 700 Kč

NADĚJE Spolek4528359 terénní programy 4 138 000 Kč 4 136 000 Kč 3 374 749 Kč 1 640 900 Kč

NADĚJE Spolek4534118 terénní programy 1 813 000 Kč 1 811 000 Kč 1 499 889 Kč 729 300 Kč

NADĚJE Spolek5625611 nízkoprahová denní centra 3 259 000 Kč 3 259 000 Kč 3 006 355 Kč 1 461 800 Kč

NADĚJE Spolek5924567 krizová pomoc 323 000 Kč 323 000 Kč 251 268 Kč 122 200 Kč

NADĚJE Spolek6087352 chráněné bydlení 5 976 000 Kč 5 976 000 Kč 5 976 000 Kč 2 857 100 Kč

NADĚJE Spolek6562208 nízkoprahová denní centra 3 332 150 Kč 3 155 760 Kč 3 155 760 Kč 1 649 800 Kč
NADĚJE Spolek6772756 odborné sociální poradenství 1 107 000 Kč 1 107 000 Kč 1 040 925 Kč 333 600 Kč

NADĚJE Spolek7055199 chráněné bydlení 8 109 000 Kč 8 109 000 Kč 8 109 000 Kč 4 016 300 Kč

NADĚJE Spolek7116825 nízkoprahová denní centra 4 060 000 Kč 4 050 000 Kč 4 050 000 Kč 1 984 000 Kč

NADĚJE Spolek8090360 noclehárny 2 069 000 Kč 2 069 000 Kč 1 898 730 Kč 904 300 Kč

NADĚJE Spolek8149563 noclehárny 2 357 000 Kč 2 357 000 Kč 1 518 984 Kč 723 400 Kč

NADĚJE Spolek8870904 terénní programy 3 355 000 Kč 3 350 000 Kč 2 999 777 Kč 1 458 600 Kč

NADĚJE Spolek9057704 odborné sociální poradenství 1 140 000 Kč 1 140 000 Kč 1 040 925 Kč 333 600 Kč

NADĚJE Spolek9593299 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 890 000 Kč 4 890 000 Kč 3 542 287 Kč 1 722 500 Kč

Nemocnice AGEL Louny a.s. Akciová společnost3954535 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč 2 700 000 Kč 609 700 Kč

Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. Společnost s ručením omezeným5496002 denní stacionáře 1 640 000 Kč 1 632 858 Kč 1 243 026 Kč 579 600 Kč

Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. Společnost s ručením omezeným8917425 pečovatelská služba 4 028 000 Kč 4 011 510 Kč 3 317 409 Kč 1 546 800 Kč

Nemocnice Žatec, o.p.s. Obecně prospěšná společnost5594962 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 2 824 000 Kč 2 805 000 Kč 2 805 000 Kč 1 026 100 Kč

Oblastní spolek ČČK Louny Pobočný spolek1427288 azylové domy 1 989 500 Kč 1 757 577 Kč 1 757 577 Kč 1 312 500 Kč

Oblastní spolek ČČK Louny Pobočný spolek5658772 azylové domy 2 841 000 Kč 2 550 077 Kč 2 546 531 Kč 1 670 500 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín Pobočný spolek2740854 pečovatelská služba 4 604 167 Kč 4 604 167 Kč 4 140 673 Kč 1 930 600 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín Pobočný spolek2794196 domovy se zvláštním režimem 5 420 167 Kč 5 410 167 Kč 4 832 545 Kč 1 548 500 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice Pobočný spolek2467540 kontaktní centra 1 944 200 Kč 1 915 200 Kč 1 915 200 Kč 1 267 300 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice Pobočný spolek2997661 terénní programy 1 031 500 Kč 928 204 Kč 928 204 Kč 613 700 Kč

Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice Pobočný spolek6580078 domovy se zvláštním režimem 2 373 572 Kč 2 373 572 Kč 2 373 572 Kč 1 429 400 Kč



Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1991853 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 614 533 Kč 3 590 783 Kč 3 590 783 Kč 1 911 400 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2597207 odborné sociální poradenství 1 134 527 Kč 1 125 027 Kč 1 125 027 Kč 472 300 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2868960 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 201 122 Kč 2 196 689 Kč 2 196 218 Kč 1 068 000 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6782959 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 410 342 Kč 1 408 759 Kč 1 408 759 Kč 787 000 Kč

Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8897392 terénní programy 851 442 Kč 849 463 Kč 849 463 Kč 643 000 Kč

OPORA Spolek3964750 odlehčovací služby 1 254 000 Kč 1 254 000 Kč 1 254 000 Kč 640 700 Kč

OPORA Spolek4302274 pečovatelská služba 6 350 000 Kč 6 350 000 Kč 6 350 000 Kč 3 776 200 Kč

OPORA Spolek8743040 odlehčovací služby 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 1 100 000 Kč 597 000 Kč

OPORA Spolek9223369 pečovatelská služba 4 950 000 Kč 4 950 000 Kč 4 950 000 Kč 3 237 300 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost1908686 pečovatelská služba 1 502 223 Kč 1 487 957 Kč 1 487 957 Kč 761 100 Kč

PAMPELIŠKA, o.p.s. Obecně prospěšná společnost7806201 pečovatelská služba 7 027 426 Kč 6 982 426 Kč 5 652 942 Kč 2 635 700 Kč

Paracelsus, s. r. o. Společnost s ručením omezeným3942723 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 4 337 100 Kč 4 203 768 Kč 4 203 768 Kč 1 574 300 Kč

Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem5458864 pečovatelská služba 10 685 000 Kč 10 670 000 Kč 10 670 000 Kč 7 080 600 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2269939 domovy se zvláštním režimem 36 855 660 Kč 36 855 660 Kč 36 855 660 Kč 25 261 500 Kč

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6621591 domovy pro seniory 22 601 288 Kč 22 601 288 Kč 22 601 288 Kč 10 589 600 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. Ústav5373127 odborné sociální poradenství 4 373 790 Kč 4 364 562 Kč 4 364 562 Kč 1 712 000 Kč

Poradna pro integraci, z.ú. Ústav6917580 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 026 016 Kč 3 022 249 Kč 3 022 249 Kč 1 550 200 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. Spolek2230344 terénní programy 4 715 402 Kč 4 715 402 Kč 4 715 402 Kč 2 625 600 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. Spolek3190373 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 653 170 Kč 653 170 Kč 495 920 Kč 241 200 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. Spolek7160480 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 386 994 Kč 1 386 994 Kč 1 204 378 Kč 585 700 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. Spolek7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 2 624 076 Kč 2 624 076 Kč 2 550 447 Kč 1 240 200 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. Spolek7406243 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 545 757 Kč 2 545 757 Kč 2 543 534 Kč 1 236 800 Kč

Poradna pro občanství Občanská a lidská práva, z.s. Spolek9564563 terénní programy 1 694 880 Kč 1 694 880 Kč 1 649 877 Kč 802 300 Kč

TILIA Kadaň, z. s.(dříve Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s.) Spolek1066993 odborné sociální poradenství 2 255 488 Kč 2 077 937 Kč 2 077 937 Kč 885 500 Kč

TILIA Kadaň, z. s.(dříve Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň z.s.) Spolek6958943 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 486 900 Kč 4 479 400 Kč 4 479 400 Kč 2 239 200 Kč

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o. p. s. Obecně prospěšná společnost4095789 odborné sociální poradenství 2 734 400 Kč 2 471 390 Kč 2 471 390 Kč 885 500 Kč

Programy občanské pomoci a sociální intervence, z.s. Spolek2702489 odborné sociální poradenství 1 508 241 Kč 1 508 241 Kč 1 508 241 Kč 540 200 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu Ústav4709041 pečovatelská služba 3 155 219 Kč 3 155 219 Kč 2 386 145 Kč 1 112 600 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu Ústav5509784 odborné sociální poradenství 4 901 293 Kč 4 901 293 Kč 4 901 293 Kč 1 830 100 Kč

Prosapia, z.ú., společnost pro rodinu Ústav9399765 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 830 907 Kč 3 830 907 Kč 3 830 907 Kč 1 873 900 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem2322456 chráněné bydlení 995 268 Kč 832 129 Kč 832 129 Kč 578 900 Kč

Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6143976 sociální rehabilitace 1 262 530 Kč 1 187 861 Kč 1 187 861 Kč 820 100 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. Společnost s ručením omezeným1474897 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 418 829 Kč 4 412 329 Kč 2 975 521 Kč 1 446 900 Kč

Rekvalifikační a informační centrum s. r. o. Společnost s ručením omezeným7964176 odborné sociální poradenství 4 259 365 Kč 4 256 065 Kč 3 684 689 Kč 1 180 700 Kč

Romano jasnica, spolek Spolek1014491 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 950 300 Kč 1 950 300 Kč 1 950 300 Kč 1 124 400 Kč

Romano jasnica, spolek Spolek1280221 terénní programy 798 200 Kč 798 200 Kč 749 944 Kč 364 600 Kč

Romano jasnica, spolek Spolek2714387 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 419 500 Kč 1 419 500 Kč 1 416 915 Kč 689 000 Kč

Romano jasnica, spolek Spolek6394439 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 147 578 Kč 2 147 578 Kč 2 147 578 Kč 1 311 800 Kč

Romano jasnica, spolek Spolek8623993 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 511 100 Kč 1 511 100 Kč 1 416 915 Kč 689 000 Kč

Romano jasnica, spolek Spolek9817183 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 386 200 Kč 3 386 200 Kč 3 386 200 Kč 1 722 500 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže Školské zařízení7425112 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 1 409 310 Kč 1 389 814 Kč 1 389 814 Kč 778 500 Kč

Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže Školské zařízení9772872 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 971 480 Kč 952 231 Kč 952 231 Kč 487 200 Kč

Salesiánský klub mládeže, z.s. Rumburk - Jiříkov Pobočný spolek3861378 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 400 000 Kč 2 400 000 Kč 2 119 612 Kč 1 030 700 Kč

SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. Akciová společnost6622118 domovy se zvláštním režimem 5 192 787 Kč 5 166 513 Kč 5 166 513 Kč 1 786 800 Kč



Senior Teplice z. s. Spolek1142741 týdenní stacionáře 3 353 000 Kč 3 348 500 Kč 3 348 500 Kč 1 673 600 Kč

Senior Teplice z. s. Spolek4868271 odlehčovací služby 1 518 500 Kč 1 515 167 Kč 1 515 167 Kč 554 800 Kč

Senior Teplice z. s. Spolek7907052 pečovatelská služba 5 776 000 Kč 5 776 000 Kč 5 119 229 Kč 2 386 800 Kč

Senior Teplice z. s. Spolek8951412 denní stacionáře 2 344 106 Kč 2 344 106 Kč 1 440 780 Kč 671 800 Kč

Sestřičky, s.r.o. Společnost s ručením omezeným2026889 pečovatelská služba 2 117 356 Kč 2 117 356 Kč 1 618 011 Kč 754 400 Kč

Sociální agentura, o. p. s. Obecně prospěšná společnost4452113 sociální rehabilitace 1 852 103 Kč 1 830 520 Kč 1 499 295 Kč 729 100 Kč

Sociální agentura, o. p. s. Obecně prospěšná společnost6288509 odborné sociální poradenství 797 020 Kč 787 860 Kč 690 879 Kč 221 400 Kč

Sociální agentura, o. p. s. Obecně prospěšná společnost8052393 odborné sociální poradenství 3 281 589 Kč 3 261 753 Kč 2 855 634 Kč 915 100 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem1049767 domovy pro seniory 28 165 000 Kč 28 165 000 Kč 28 165 000 Kč 13 571 400 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem4810034 denní stacionáře 1 052 000 Kč 1 052 000 Kč 1 052 000 Kč 605 900 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem6315827 odborné sociální poradenství 2 627 000 Kč 2 565 196 Kč 2 565 196 Kč 858 900 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem7359147 pečovatelská služba 7 688 000 Kč 7 688 000 Kč 7 688 000 Kč 3 861 200 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8611619 azylové domy 4 224 000 Kč 4 224 000 Kč 4 224 000 Kč 2 602 600 Kč

Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem8986384 domovy pro osoby se zdravotním postižením 8 468 000 Kč 8 468 000 Kč 8 468 000 Kč 3 942 100 Kč

Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem9512421 pečovatelská služba 4 068 688 Kč 4 068 688 Kč 4 068 688 Kč 1 946 100 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. Spolek1901964 telefonická krizová pomoc 3 076 500 Kč 3 076 500 Kč 2 443 472 Kč 1 188 200 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. Spolek9031562 intervenční centra 2 703 600 Kč 2 664 600 Kč 2 664 600 Kč 1 972 800 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. Spolek9381472 krizová pomoc 5 674 300 Kč 5 167 683 Kč 3 876 700 Kč 1 885 100 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. Spolek9736016 odborné sociální poradenství 408 000 Kč 374 343 Kč 374 343 Kč 147 600 Kč

Spirála, Ústecký kraj, z. s. Spolek9886524 krizová pomoc 877 800 Kč 846 181 Kč 768 161 Kč 373 500 Kč

Společně proti času, o.p.s. Obecně prospěšná společnost1873902 pečovatelská služba 1 494 500 Kč 1 425 528 Kč 1 031 117 Kč 480 700 Kč

Společně proti času, o.p.s. Obecně prospěšná společnost5817647 odlehčovací služby 218 000 Kč 218 000 Kč 187 383 Kč 87 400 Kč

SPOLEČNÝ ŽIVOT Spolek1348497 terénní programy 1 863 674 Kč 1 858 163 Kč 1 858 163 Kč 948 200 Kč

Spolek Kolem dokola Spolek3598308 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 682 000 Kč 1 682 000 Kč 1 682 000 Kč 947 800 Kč

SPZ Teplice z. s. Spolek3687948 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 3 837 865 Kč 3 732 865 Kč 1 062 686 Kč 304 500 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Obec1508034 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 009 813 Kč 2 009 813 Kč 2 009 813 Kč 1 124 400 Kč

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Obec2898140 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 420 379 Kč 1 410 879 Kč 1 410 879 Kč 936 900 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek1179103 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 735 140 Kč 1 641 733 Kč 1 450 562 Kč 705 300 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek1475555 tlumočnické služby 2 137 212 Kč 2 090 106 Kč 1 535 522 Kč 746 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek3454712 odborné sociální poradenství 1 820 090 Kč 1 756 255 Kč 1 427 817 Kč 457 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek5554461 odborné sociální poradenství 1 457 543 Kč 1 413 166 Kč 1 105 407 Kč 354 200 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek5657843 odborné sociální poradenství 1 300 472 Kč 1 257 203 Kč 1 013 290 Kč 324 700 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek5922648 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 061 469 Kč 2 003 236 Kč 1 767 873 Kč 859 600 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek7160060 tlumočnické služby 1 574 984 Kč 1 549 435 Kč 1 052 929 Kč 512 000 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek7896718 tlumočnické služby 2 388 371 Kč 2 323 815 Kč 1 974 242 Kč 960 000 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek7902701 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 544 468 Kč 1 502 775 Kč 1 223 912 Kč 595 200 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek8443953 tlumočnické služby 2 158 001 Kč 2 120 163 Kč 1 623 266 Kč 789 300 Kč

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s. Krajská organizace Ústeckého kraje, p. s. Pobočný spolek9118818 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 1 895 179 Kč 1 850 248 Kč 1 767 873 Kč 859 600 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny Spolek2222932 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 344 258 Kč 344 258 Kč 344 258 Kč 10 500 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny Spolek2906418 odborné sociální poradenství 984 475 Kč 984 475 Kč 984 475 Kč 369 000 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny Spolek5429547 odborné sociální poradenství 371 343 Kč 368 926 Kč 368 926 Kč 11 200 Kč

Svaz tělesně postižených v ČR z. s. okresní organizace Louny Spolek8356589 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 429 778 Kč 429 778 Kč 429 778 Kč 220 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek1348958 kontaktní centra 2 764 853 Kč 2 764 853 Kč 2 764 853 Kč 1 914 400 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek4617622 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 424 880 Kč 4 424 880 Kč 4 007 993 Kč 1 948 800 Kč



Světlo Kadaň z. s. Spolek4830342 terénní programy 2 596 836 Kč 2 596 836 Kč 2 249 833 Kč 1 093 900 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek4903149 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 6 709 449 Kč 6 709 449 Kč 6 166 143 Kč 2 998 300 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek5425697 terénní programy 4 657 067 Kč 4 657 067 Kč 4 649 654 Kč 2 260 900 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek5486070 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 4 168 059 Kč 4 168 059 Kč 4 007 993 Kč 1 948 800 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek6042330 terénní programy 3 511 615 Kč 3 511 615 Kč 3 299 755 Kč 1 604 500 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek6268396 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 2 661 562 Kč 2 661 562 Kč 2 350 842 Kč 1 143 100 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek6964061 odborné sociální poradenství 3 040 592 Kč 3 033 272 Kč 3 033 272 Kč 1 062 600 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek6987486 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 3 437 637 Kč 3 437 637 Kč 3 237 225 Kč 1 574 100 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek9046179 kontaktní centra 2 084 639 Kč 2 084 639 Kč 2 084 639 Kč 1 330 900 Kč

Světlo Kadaň z. s. Spolek9813289 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 257 694 Kč 4 257 694 Kč 3 188 059 Kč 1 550 200 Kč

Šance Lovosice, z.s. Spolek1806649 pečovatelská služba 1 864 500 Kč 1 744 500 Kč 1 570 011 Kč 732 000 Kč

Šance Lovosice, z.s. Spolek5093498 denní stacionáře 1 725 900 Kč 1 725 900 Kč 1 695 035 Kč 790 300 Kč

Šance Lovosice, z.s. Spolek7363041 sociálně terapeutické dílny 817 000 Kč 817 000 Kč 817 000 Kč 403 600 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. Obecně prospěšná společnost5180350 sociální rehabilitace 791 148 Kč 774 748 Kč 774 748 Kč 426 300 Kč

TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. Obecně prospěšná společnost7124970 průvodcovské a předčitatelské služby 1 108 000 Kč 1 090 000 Kč 621 629 Kč 289 800 Kč

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizac Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem3856868 domovy pro osoby se zdravotním postižením 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 15 296 000 Kč 10 648 600 Kč

Uzlík Litvínov, z. ú. Ústav3514586 sociálně terapeutické dílny 1 984 518 Kč 1 984 518 Kč 1 867 765 Kč 908 200 Kč

VALDEK, o.p.s. Obecně prospěšná společnost8111722 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 2 960 800 Kč 2 822 600 Kč 2 822 600 Kč 1 829 500 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. Společnost s ručením omezeným8643582 odlehčovací služby/T 2 108 152 Kč 1 137 747 Kč 1 005 620 Kč 468 900 Kč

Valerie-Homecare, s. r. o. Společnost s ručením omezeným9489149 domovy pro seniory 6 680 000 Kč 6 680 000 Kč 4 107 163 Kč 1 316 100 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. Obecně prospěšná společnost3293142 domovy se zvláštním režimem 5 750 918 Kč 5 390 918 Kč 5 390 918 Kč 3 097 000 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. Obecně prospěšná společnost6998154 odborné sociální poradenství 578 237 Kč 577 374 Kč 577 374 Kč 236 100 Kč

Vaše Harmonie, o.p.s. Obecně prospěšná společnost9585709 pečovatelská služba 1 693 139 Kč 1 690 990 Kč 1 290 512 Kč 601 700 Kč

Vavřinec z. s. Spolek1351398 azylové domy 3 249 085 Kč 3 249 085 Kč 2 546 531 Kč 1 670 500 Kč

Vavřinec z. s. Spolek2001131 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 4 417 160 Kč 4 417 160 Kč 3 117 213 Kč 1 515 800 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. Ústav6427324 kontaktní centra 3 198 848 Kč 3 112 848 Kč 3 112 848 Kč 1 774 600 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. Ústav7975725 odborné sociální poradenství 1 576 590 Kč 1 572 590 Kč 1 572 590 Kč 1 120 300 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. Ústav9185704 kontaktní centra 1 225 999 Kč 1 209 999 Kč 1 209 999 Kč 805 000 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. Ústav9535462 terénní programy 1 951 420 Kč 1 946 920 Kč 1 946 920 Kč 948 200 Kč

WHITE LIGHT I, z.ú. Ústav9684988 terénní programy 2 101 764 Kč 2 096 764 Kč 2 096 764 Kč 1 130 500 Kč

YMCA Ústí nad Labem Spolek7155895 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 1 538 312 Kč 1 499 289 Kč 1 156 152 Kč 562 200 Kč

Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. Společnost s ručením omezeným1819216 pečovatelská služba 2 466 000 Kč 2 331 000 Kč 2 331 000 Kč 1 227 600 Kč

Židovská obec Teplice Církve a náboženské společnosti5999482 odborné sociální poradenství 249 900 Kč 249 900 Kč 249 900 Kč 147 600 Kč

1. Česká společnost, z. s. Spolek4632012 odborné sociální poradenství 834 474 Kč 830 911 Kč 830 911 Kč 295 100 Kč

1 324 343 600 Kč

Reforma psychiatrické péče ALOKACE 1 874 780 919 Kč

transformace ROZDĚLENO 1 874 493 500 Kč

Není součástí základní sítě kraje NEROZDĚLENO 287 419 Kč

Služby zapojené do POSOSUK 3 do 30. 6. 2022



Příloha č. 1 

 

 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2023“ 

 
Název dotačního programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2023“ (dále jen 
„Protidrogový program“) 

Protidrogový program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bodu 2) Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“) a 
je ve shodě s čl. 3 odst. 1 písm. e) Zásad Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje.  
V rámci dotačního programu bude podpořena oblast sociálních služeb.  
Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č…./Z/2022 ze dne 
27. 6. 2022 dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“), na 
podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních službách“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  

Poskytnutím podpory podle tohoto Protidrogového programu plní kraj svoji povinnost zajistit 
dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým 
plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona o sociálních službách. 

Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené v §§ 37 – 70 
zákona o sociálních službách a v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení zákona o sociálních službách poskytované na území Ústeckého kraje, 
jejichž zaregistrovanou cílovou skupinou jsou osoby ohrožené závislostí nebo závislé na 
návykových látkách. Jedná se konkrétně o služby: odborné sociální poradenství (§ 37), 
kontaktní centra (§ 59), služby následné péče (§ 64), terapeutické komunity (§ 68) a terénní 
programy (§ 69). 

Protidrogový program se nevztahuje na sociální služby, které nejsou poskytovány 
v oblasti protidrogové politiky a  na příspěvkové organizace zřizované ÚK. 

Podpořeny budou registrované sociální služby, na které jejich poskytovatelé obdrželi 
Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby nebo Pověření 
Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby (dále 
jen „Pověření“) a jsou zařazené do Základní sítě sociálních služeb Ústeckého kraje na 
období 2022–2024 (dále jen „Základní síť kraje“). Finanční podpora z rozpočtu kraje bude 
poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, která se týká financování běžných výdajů 
souvisejících s poskytováním základních činností sociálních služeb s výjimkou základního 
potravinového servisu v rámci činnosti služeb kontaktních center. Mohou být podpořeny 
pouze sociální služby, které zohledňuje zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních 
služeb v Ústeckém kraji na období 2022-2024, resp. akční plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části, tj. může být podporováno poskytování sociálních 
služeb, které jsou zařazeny do Základní sítě kraje.  

Finanční podpora sociálních protidrogových služeb je v souladu se Strategií prevence 
závislostí Ústeckého kraje na období 2020-2023. 

Okruh způsobilých žadatelů 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné právnické osoby a osoby, které 
naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle zákona 
č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví 

Bod 8.10 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



Příloha č. 1 

 

 2 

a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích 
a náboženských společnostech), ve znění pozdějších předpisů, 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které nejsou 
zřízeny Ústeckým krajem, 

- osoby samostatně výdělečně činné  

 
Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 

Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné podpory 
slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 2011 o použití 
článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí 
EK“). Subjekty, jejichž sociální služby jsou součástí Základní sítě kraje, obdržely od 
Ústeckého kraje Pověření k poskytování služeb v obecném hospodářském zájmu, které 
obsahuje, mimo jiné, kalkulaci maximální výše vyrovnávací platby. 

 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti příjemce 
dotace 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 2 mil. Kč. 

Maximální podíl dotace kraje je 70 %  z celkových uznatelných nákladů služeb zahrnutých 
v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního rozpočtu, 
dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), nebo z vlastních zdrojů 
příjemce dotace.  

Maximální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci dotačního programu je 300.000,-
Kč jedné organizaci na jednu službu. 
 
Spolufinancování z ESF 

V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, na který 
je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím grantového 
projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu z rozpočtu kraje 
krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl 
okamžité kapacity služby financované z ESF. V případě získání podpory z ESF 
prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož realizátorem je odbor sociálních věcí 
KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje ponechána maximálně ve výši potřebné 
povinné spoluúčasti v projektu. 
 
Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 

Pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace jsou uvedeny v Metodice pro poskytování dotace 
poskytovatelům sociálních služeb  v programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2023 (dále jen „Metodika protidrogového programu“), která je přílohou 
č. 1 vyhlášení tohoto dotačního programu.  

Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá oprávnění 
k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru poskytovatelů 



Příloha č. 1 

 

 3 

sociálních služeb, není součástí Základní sítě kraje nebo má v době podání Žádosti závazky 
po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, 
orgánům sociálního zabezpečení, místně příslušným finančním úřadům a rozpočtu 
územního samosprávného celku. 

Termín vyhlášení: 8. 7. 2022 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu nejméně 90 dnů od 
zveřejnění) 

Počátek lhůty pro podání žádostí: 9. 8. 2022 

Termín uzávěrky pro přijímání žádostí: 31. 8. 2022 

 

Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2023 musí být zpracována výlučně prostřednictvím 
internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb a to včetně příloh k žádosti, které budou 
naskenovány. 

Internetová aplikace Katalogu – https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/. 

Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (http://www.kr-
ustecky.cz v panelu Sociální péče a Pakt zaměstnanosti/Dotace/Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby protidrogové politiky/Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2023). Přímý odkaz je zde:  Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky: Ústecký kraj (kr-ustecky.cz).  Vzor žádosti je přílohou č. 2 vyhlášení dotačního 
programu. 

Dotační program je zveřejněn na webových stránkách také v sekci Dotace/Oblast sociálních 
věcí/Programové dotace – Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje/Dotační program 
"Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2023". Přímý odkaz je zde: 
Sociální věci: Programové dotace – Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje: Ústecký kraj 
(kr-ustecky.cz).  

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném termínu 
prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb Ústeckého kraje. Ústecký 
kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti a předložením žádosti. 

 

Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. výpis 
z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo další doklady 
(např. společenská smlouva, stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, 
zřizovací listina), a to v kopii, a výpis nebo doklady obsahující údaje o skutečném 
majiteli dle čl. VI. odst. 1 písm. f) Zásad,  

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci 
navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační 
povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo 
v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 



Příloha č. 1 

 

 4 

o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek 
byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; že vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení 
protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný 
čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný 
čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 
správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné 
nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky 
vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za 
vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování 
v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to 
v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci projektu 
a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 let za 
přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení 
finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace o případných dalších žádostech 
týkajících se tohoto projektu podaných poskytovateli v daném kalendářním roce, a to 
v originále. V případě, že žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty 
za přispění kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí přílohu 
k) soupis projektů. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 4 Protidrogového programu. 

l) v případě zastoupení na základě plné moci - plná moc. 
 

V případě že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu ÚK na podporu sociálních služeb od roku 2022 
a nedošlo u příloh a) až d) k žádné změně, dokládá pouze přílohy uvedené pod 
písm. e) až k). Vzor čestného prohlášení k bodům e) až j) je přílohou Protidrogového 
programu č. 3. 
 

Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 
Kritéria a postup při hodnocení žádosti a stanovení výše dotace jsou uvedeny v Metodice 
protidrogového programu.  

Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 

 potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022–2024, resp. Akčním plánem 
rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části,  

 efektivita (využívanost kapacity) služby, 



Příloha č. 1 

 

 5 

 uznatelné a neuznatelné náklady (viz Metodika protidrogového programu), 

 dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2023 z jiných zdrojů 
než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   

 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku 2022. Po vydání 
ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky dotačního řízení. 

Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou vyzvání 
k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou informováni 
o postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli. Vzor smlouvy je přílohou 
vyhlášení dotačního programu č. 5. 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní nárok. 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo vyhověno 
a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 10. Zásad. 

 

Konzultační místo: 

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 6 
400 02 Ústí nad Labem 
 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Eva Kalinová, tel.: 475 657 444, e-mail: kalinova.e@kr-ustecky.cz 

 

Přílohy č. 1 – Metodika protidrogového programu  

Příloha č. 2 – Žádost o dotaci  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k žádosti (přílohy e) až j))  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k žádosti (příloha k))  

Příloha č. 5 – Smlouva o poskytnutí dotace  

Příloha č. 6 – Rozpočet plánovaných nákladů ke smlouvě 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke smlouvě  

Příloha č. 8 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

 



Ústecký kraj  Příloha č. 2 
 
Krajský úřad 
odbor sociálních věcí  
 
 

1 
 

Metodika pro poskytování dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2023“ (dále 

jen „Metodika protidrogového programu“) 

 

Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 

 

1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace náleží 

do pravomoci Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje. Dotace jsou poskytovány na 

základě §10a zákona č. 250/2000 Sb, o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“). 

2. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální služby, 

který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo je zapsán 

v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 

službách“). Žádost nelze podat a dotaci nelze poskytnout v případě, že organizace 

nemá oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo není zapsána 

v registru poskytovatelů sociálních služeb a předmětná služba není zařazena 

do Základní sítě sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022–2024 (dále jen 

„Základní síť kraje“). 

3. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky a realizace 

jím poskytovaných sociálních služeb na území Ústeckého kraje (dále též „ÚK“). 

Uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti poskytování sociálních služeb 

určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé sociální situaci (viz okruh 

oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách).  

4. Protidrogový program se nevztahuje na sociální služby, které nejsou poskytovány 

v oblasti protidrogové politiky a na příspěvkové organizace zřizované ÚK. 

5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří nemají závazky 

po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy a zdravotním pojišťovnám. 

Tato skutečnost musí být poskytovatelem sociální služby deklarována formou 

čestného prohlášení při podání žádosti. 

6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy:  

a) úředně ověřené kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění 

k vykonávané činnosti (zejména společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací 

listinu, výpis z živnostenského rejstříku apod.), nelze-li tyto skutečnosti ověřit 

z veřejně přístupných zdrojů,  

b) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu 

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů nebo nelze-li 

tyto údaje zjistit nebo ověřit z veřejně přístupných zdrojů) současně s dokladem 

osvědčujícím oprávnění zástupce zastupovat subjekt navenek, 

c) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj 

nevyplývá z výše uvedených dokladů nebo nelze-li tyto údaje zjistit nebo  ), 

Bod 8.10 priloha 2.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



2 

 

d) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné 

potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, u příspěvkových 

organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu zřizovatele, na který může 

být dotace zaslána, 

e) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě výše 

přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 6 vyhlášení programu. 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 

a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel 

žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost), a to v originále; 

g) údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, které byly 
vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující 
osobu, úplný výpis z evidence skutečných majitelů lze nahradit výpisem 
částečným u právnických osob v právní formě nadace, nadačního fondu, ústavu, 
obecně prospěšné společnosti, spolku, pobočného spolku, zájmového sdružení 
právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školské právnické osoby 
neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Protidrogového programu 

přidělena poprvé, dokládá přílohy uvedené pod písmenem a) až g).  Příjemce 

dotace, kterému byla dotace v rámci Protidrogového programu přidělena 

dotace na rok 2022 (byla s ním uzavřena smlouva), dokládá povinně přílohy 

uvedené pod písmenem e) a f); ostatní přílohy není nutné dokládat 

v případě, že u příloh uvedených pod písmeny a) až d) a g) uložených ve 

spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje nedošlo 

ke změně. Tuto skutečnost Příjemce doloží čestným prohlášením. Vzor 

čestného prohlášení k situaci beze změny v bodech a) až d) a g) a k bodu f) 

je přílohou č. 7 vyhlášení programu. Formulář Rozpočtu plánovaných 

nákladů je přílohou č. 6 vyhlášení programu. 

7. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle odst. 6 tohoto 

článku, nebude s ním smlouva uzavřena.  

8. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na 

rok, na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF 

prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace 

přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet 

krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované 

z ESF. V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu 

kraje, jehož realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z 

rozpočtu kraje ponechána maximálně ve výši potřebné spoluúčasti v projektu. 

9. Dotace je poskytována bezhotovostně, jednorázově, v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  



3 

 

b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem na běžné 

účty zřizovatele, a to prostřednictvím rozpočtu zřizovatele formou příspěvku 

zřizovatele na provoz. 

10. Dotace je poskytována žadatelům na základě žádosti poskytovatele sociální služby 

o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK.  

11. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně nutných 

nákladů provozované sociální služby. Dotace se neposkytuje na zajištění 

fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních službách). Dotace se 

poskytovateli sociální služby poskytuje pouze na úhradu nákladů souvisejících se 

základní činností dle zákona o sociálních službách, s výjimkou základního 

potravinového servisu v rámci činnosti služeb kontaktních center. 

12. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným 

právnickým nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou 

s realizací činností, na které byly prostředky uvolněny.  

13. Změny v nákladovém rozpočtu je možné: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových 

položek hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu 

za předpokladu, že bude dodržena stanovená výše příslušného druhu 

uznatelného nákladu a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové 

určení, 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených 

z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený 

v nákladovém rozpočtu služby) maximálně o 30 % z částky dotace 

přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude dodržena 

celková výše poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv na 

účelové určení; na snižování uznatelných nákladů v jednotlivých 

nákladových druzích se omezení nevztahuje, 

c) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených 

z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v 

nákladovém rozpočtu služby) o více než 30 % z částky dotace přiznané na 

tento nákladový druh za předpokladu, že bude dodržena celková výše 

poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv na účelové určení 

– pouze se souhlasem odboru SV KÚÚK. Pracovníci odboru SV KÚÚK, 

resp. pracovníci OSP, o těchto změnách budou rozhodovat na základě 

písemné žádosti poskytovatele sociálních služeb. 

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 

rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné žádosti žadatele, a to 

s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního programu. Obdobně se 

postupuje u převodu dotace v případě sloučení či rozdělení sociálních služeb. 

 

14. Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): 



4 

 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých druhů 

sociálních služeb, s výjimkou základního potravinového servisu v rámci činnosti 

služeb kontaktních center, 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních 

službách, 

c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí majetek, 

jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 40 000 

Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí majetek, jehož doba 

použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena vyšší než 60 000 Kč,  

d)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady 

příštích období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, kdy na 

tato plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například příspěvky na 

penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové penzijní spoření a 

životní pojištění, dary k životním jubileím a pracovním výročím, příspěvky na 

rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového vozidla 

využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností 

u jednotlivých druhů sociálních služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu 

požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy nedobytných 

pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, tvorbu fondů, úbytek 

cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, úroky z prodlení podle 

smlouvy o úvěru, výdaje spojené se získáním bankovních záruk a obdobné 

bankovní výlohy, jakož i depozitní poplatky,  

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

k) nákupy pozemků nebo budov, 

l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 

pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 

tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.), 

n) výdaje, které nelze účetně doložit,  

o) mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové 

náklady uvedené v střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém 

kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), (výdaje překračující limitní částky, které kraj může 

stanovit pro jednotlivé položky uznatelných nákladů). Limitní částka nesmí být 

překročena u jednotlivých zaměstnanců za celý rok dle pracovních pozic a výše 

úvazku (i v případě zahájení a ukončení pracovního poměru). Za limitní částku 

se považuje hrubá mzda. 

p) náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykový, vzdělávacích 

a rekvalifikačních kurzů 

 

15. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 



5 

 

- vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s poskytováním Služby a v období 

realizace Služby, od 1. 1. do 31. 12. 2023, 

- byl skutečně uhrazen v období od 1. 1. roku, na který byla dotace poskytnuta do 

26. 1. následujícího roku, 

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce dotace na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 

doklady. 

 

16. V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, dává 

závazné stanovisko odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje (dále 

jen „KÚÚK“).  

17. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli v období 

realizace od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla dotace poskytnuta a byly 

žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. roku, na který byla dotace poskytnuta do 26. 

1. následujícího roku.  

18. Závěrečnou zprávu s finančním vypořádáním je příjemce dotace povinen předložit 

do 5. února po skončení dotačního roku. 

Vyhodnocení žádostí odborem SV a postup při stanovení návrhu výše finanční 

podpory 

Vyhodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních věcí 

KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž žádosti o dotaci 

posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být objektivní, doložitelný a 

kvalitně zpracovaný.  

Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, tj.: Zásadami pro 

poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen 

„Zásady“), specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení Protidrogového 

programu na rok 2023 a touto metodikou. Tyto materiály jsou pro práci hodnotitele 

závazné.  

Při hodnocení sociálních služeb hodnotitelé využívají údajů z registru poskytovatelů 

sociálních služeb a Základní sítě kraje. 

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele k doplnění 

žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby zodpovědné za 

realizaci služby. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci žádosti. Nedostatky 

musí být odstraněny do 3 pracovních dnů od odeslání výzvy, taktéž elektronickou 

formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního řízení. O skutečnosti, zda se jedná o 

formální nedostatek, rozhoduje odbor sociálních věcí KÚÚK. 

V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více krajích, než 

jen v Ústeckém kraji, bude zohledněna žádost o finanční prostředky, které se týkají 

pouze Ústeckého kraje a to procentuálním poměrem, kterým je služba v Ústeckém 

kraji vůči ostatním krajům poskytována. V žádosti o dotaci tedy žadatel uvede jak 

celkové náklady na službu, tak celkové náklady na poskytování služby pouze v 

Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 70% z celkových uznatelných nákladů služeb 

vychází  z celkových uznatelných nákladů pro Ústecký kraj.  V případě, že budou 



6 

 

v žádosti uvedeny pouze celkové náklady služby bez rozklíčování nákladů za 

jednotlivé kraje, může být žádost vyřazena pro formální nedostatky.  

K hodnocení jsou postoupeny jen ty žádosti, které nebyly vyřazeny z  dotačního řízení 

pro formální nedostatky. 

Nejprve bude posouzeno, zda žádost svým obsahem odpovídá okruhu podpory 

dotačního programu. Poté bude stanoven návrh výše finanční podpory dle níže 

uvedeného postupu. 

Při hodnocení se vychází z  počtu úvazků pracovníků zajišťujících poskytování sociální 

služby, který je uveden v Základní síti kraje. V případě, že rozsah služby je nižší, než 

je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se výše dotace podle skutečného rozsahu 

služby, specifikovaného v žádosti. 

Při výpočtu se do úvazků dle Základní sítě kraje zahrnují pracovníci pracující 
u poskytovatele sociální služby ve službě na pracovní smlouvu, dohodu o pracovní 
činnosti a dohodu o provedení práce. V případě dohody o provedení práce se 
přepočítá prováděná práce v hodinách na její odpovídající hodnotu v úvazcích1. Je-li 
pracovník zajišťován mimo pracovní poměr na základě obchodní smlouvy (nákupem 
služby, dodavatelsky), pak se odpovídající hodnota úvazku do výpočtu optimální výše 
dotace nezahrnuje. 

Do výpočtu se zahrnují pracovníci v přímé péči a k nim odpovídající úvazek ve velikosti 
0,3 úvazku dalších pracovníků. Tedy na jeden úvazek pracovníka v přímé péči připadá 
maximálně 0,3 úvazku ostatních pracovníků. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 odst. 1 
písm. a) až e) zákona o sociálních službách2. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, 
vedoucí služby, ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci (sekretářské a 
asistenční pozice, účetní, ostatní administrativní pracovníci), obslužný personál 
(údržba, úklid, apod.). 

 

Sociální služby protidrogové politiky kraje: Služby sociální prevence a odborného 
sociálního poradenství 

 

Druhy služeb: 

odborné sociální poradenství, 
kontaktní centra, 
služby následné péče, 
terapeutické komunity a 
terénní programy. 

                                                 
1 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je 
žádána podpora, se přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má 
vykonat práci na DPP v rozsahu 300 hodin v průběhu r. 2023, odpovídající výše úvazku je 0,15, 
tj. 300 hodin/2000 hodin (fond pracovní doby pro rok 2023 bez svátků v případě 8 hodinové 
pracovní doby). 
2 V sociálních službách vykonávají odbornou činnost - a) sociální pracovníci, b) pracovníci 
v sociálních službách, c) zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a 
rodinní poradci a další odborní pracovníci, kteří přímo poskytují sociální služby.      



7 

 

Způsob výpočtu výše dotace je stanoven:  

1. Výpočet celkové výše úvazků pro jednotlivé žádající služby. 

U každé služby se k úvazkům dle Základní sítě kraje přičte stanoveným poměrem výše 

úvazků nepřímé péče. Výsledkem bude celkový počet úvazků pro jednotlivou službu.  

Příklad: 

Počet úvazků dle Základní sítě (tj. přímá péče) = 2 

Počet úvazků v nepřímé péči = 2 x 0,3 = 0,6 

Počet úvazků celkem = 2,6 

 

2. Stanovení průměrné finanční podpory na 1 úvazek pracovníka sociálních služeb  

Prostředky přidělené pro Protidrogový program se vydělí celkovým počtem úvazků 

pracovníků všech sociálních služeb, na které je žádána dotace = průměrná dotace na 

úvazek.  

3. Stanovení výše dotace pro sociální službu  

Průměrná dotace na úvazek se vynásobí počtem úvazků jednotlivé žádající sociální 

služby  =  dotace na sociální službu. 

V souladu se Zásadami kraje je vypočtená dotace na sociální službu zaokrouhlena na 

celé desetikoruny směrem dolů (č. VIII., odst. 5 Zásad). 



Příloha č. 3 

 

 
 

Dotační program 
 „Podpora Ústeckého kraje na 

sociální služby protidrogové politiky 
2023“ 

     

      

      

      

         1. Identifikační údaje 

     Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb 

     Název žadatele   
 

    Právní forma   
 

    Zřizovatel (např. u p.o.)   
 

    Veřejné zdravotnické zařízení   
 

    IČ   DIČ   
 

            
 

    Sídlo (adresa) žadatele 
 

    
Ulice   

Č.p/č.orien
t. 

  
 

    Obec   PSČ   
 

            
 

    Kontaktní údaje 
     

Tel.   Mobil   
     

 
  Email   

     
Webová stránka   

     
        

     
Registrace 

     

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti 
datum, oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby 

datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci):  
     

 

      

  
 
  

    
     

Bankovní spojení 
     

Název banky žadatele   
     

Číslo účtu žadatele        
Kód banky        

Pouze pro příspěvkové organizace      

Číslo účtu zřizovatele       

  
 
 

  
 

  
 
 

  
     

Bod 8.10 priloha 3.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



Příloha č. 3 

 
 
 

 
 

Osoby jednající jménem žadatele (zvolte A nebo B)      

 
    

A) Osoba jednající jako statutární orgán 

 
    

Jméno, titul, funkce       

Kontaktní adresa 
  
  
  

 

    

Telefon 
  
  
  

 

    

E-mail 
  
  
  

 

    

Adresát rozhodnutí – ano/ne  
 

    

B) Osoba jednající na základě udělené plné moci      

Jméno, titul, funkce       

Kontaktní adresa       

Telefon       

E-mail       

Plná moc ze dne       

Adresát rozhodnutí – ano/ne       

  
 

     
Údaje o skutečném majiteli právnické osoby 

     - podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu 

platných údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými 

údaji, jedná-li se o evidující osobu  

     Osoba 

     
Jméno/název 

 
 

     
IČ 

  
  

     Příloha (vložen výpis z evidence 
v elektronické žádosti) 

 
     

Zahraniční právnická osoba      

- doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné 

evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí 

identifikační údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické 

osoby, a předloží doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické 

osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam      



Příloha č. 3 

akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská 

smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

Osoba       

Jméno/název       

IČ       

Příloha (vložen výpis z evidence 
v elektronické žádosti) 

 
     

  
     

 

Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele 
     

Název IČ Výše podílu 
     

        

 
 

 

 

 Kontaktní osoba 

 
  

   Jméno, titul, funkce   
     Kontaktní adresa   
     Telefon       

E-mail       

  

 
  

  
    

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2023 

            Údaje o službě 

            Identifikátor služby   

            Druh služby   

            Forma poskytování   

            Služba poskytovaná od:           

            Název služby   

            Zařízení poskytující sociální službu 

            Název Adresa 

            
    

            

            
                   Požadavek na dotaci a působnost služby 

            
Celkové náklady 
v roce 2023 (Kč) 

Požadovaná dotace 
Ústeckého kraje na rok 

2023 (Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

    
            



Příloha č. 3 

      
                               

 Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích: 
                        

Kraj 

Podí
l 

půs
obn
osti 
(%) 

Podíl 
požadavku 
na dotaci 

(%) 

Požadavek na dotaci (Kč) 

                    

                            

              
            

Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 
 

         

  
          

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele) 
          

  
          

Územní působnost             
          

Doba, v níž má být dosaženo účelu: 
          

Termín zahájení   

Ter
mín 
uko
nče
ní 

  
Počet měsíců 
realizace 

  
          

 
                   

Certifikace služeb 

 Typ certifikované služby   
Platnost 

(měsíc/rok)   

Datum udělení certifikátu    
Registrace 
zdravotní 

služby 
(ano/ne) 

  
  Číslo certifikátu    

                    
3. Popis služby 

   
         Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena: 

   

Typ cílové skupiny Upřesnění 
Věková 

kategorie 

      



Příloha č. 3 

      

      

      

      

         
Převažující cílová skupina 

 

         Místo realizace služby: 

Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro 
realizaci aktivity (např. akreditace, …), jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.) 

  

         Provozní doba poskytování služby 

Ambulantní forma 

P
o
n
d
ě
l
í   

  

Ú
t
e
r
ý
    

S
t
ř
e
d
a   

Č
t
v
r
t
e
k   

P
á
t
e
k   



Příloha č. 3 

S
o
b
o
t
a   

N
e
d
ě
l
e   

Terénní forma 

P
o
n
d
ě
l
í   

  

Ú
t
e
r
ý
    

S
t
ř
e
d
a   

Č
t
v
r
t
e
k   

P
á
t
e
k   

S
o
b
o
t
a   

N
e
d
ě
l   



Příloha č. 3 

e 

Pobytová   

         Popis realizace služby 

  

         Další údaje o službě 

Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  

 

      
4. Kvantifikace sociální služby 

  4.1 Ambulantní a terénní forma 

      
  Okamžitá individuální 

kapacita 
  

  Okamžitá skupinová 
kapacita   

  
Indikátor Skutečnost v roce 

2021 
Předpoklad v 

roce 2022 
Plán na rok 2023 

  Provozní doba-celkový 
počet dnů v roce 

      

  Provozní doba-celkový 
počet hodin/týden 

      

  Počet unicitních klientů za 
rok 

      

  Počet kontaktů za rok       

  Celkový čas kontaktů 
v hodinách 

      

  Počet intervencí za rok       

  Celkový čas intervencí 
v hodinách 

      

  Počet distribuovaných 
injekčních setů za rok 

      

  Komentář   

  

       
  



Příloha č. 3 

 
 
 
 

4.2 Pobytová forma 

      
Indikátor 

 Skutečnost v roce 
2021 

Předpoklad v 
roce 2022 Plán na rok 2023  

  Počet lůžek       

  Počet dnů poskytování 
(provozu) služby v roce 

      

  Celkový využitý počet 
lůžkodnů 

      

  Počet unicitních klientů za 
rok 

      

  Komentář   

        

5. Personální zabezpečení služby   

  
5.1. Pracovní smlouvy 

         

  
  Rok 2022 

  

Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 
další odborní 
pracovníci 

      
    

2.  ostatní pracovníci       
    

2.1 vedoucí pracovníci       
    

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci       
    

 
 

      
5. 2 Dohody o pracovní činnosti 

  

       



Příloha č. 3 

  
  Rok 2022 

  

Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 
další odborní 
pracovníci 

      
    

2.  ostatní pracovníci       
    

2.1 vedoucí pracovníci       
    

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci       
    

 

5.3 Dohody o provedení práce 

 
   

  
  Rok 2022 

  

Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 
další odborní 
pracovníci 

      
    

2.  ostatní pracovníci       
    

2.1 vedoucí pracovníci       
    

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci       
    

 
 

 



Příloha č. 3 

 
 
5.4 Nákup služeb 

       

       
  

  Rok 2022 
  

Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 
další odborní 
pracovníci 

      
    

2.  ostatní pracovníci       
    

2.1 vedoucí pracovníci       
    

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci       
    

 
5.5 Dobrovolníci 

        
Celkem:  Počet odpracovaných hodin: 

  

        
6. Zdroje financování služby 

      
Finanční zdroj 

Skutečnost v roce 
2021 (Kč) 

Předpoklad v roce 
2022 (Kč) 

Plán na rok 2023 
(Kč) 

Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV) 

          

Dotace od MPSV     
  

Příspěvky od úřadů práce     
  

Dotace od obcí      
  

Příspěvek od zřizovatele - obce     
  



Příloha č. 3 

Příspěvek od zřizovatele - kraje     
  

Dotace od krajů:     
  

Ústecký kraj   
 

Jiný kraj (doplnit název)   
 

Úhrady od uživatelů služby     
  

Fondy zdravotních pojišťoven     
  

Resorty státní správy                      
(uveďte jaký) 

    
  

Dotace - strukturální fondy      
  

Pěstounská péče - dohoda o výkonu     
    

Jiné zdroje (specifikovat):     
  

   
 

Celkem     
  

 

 

7. Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek 
 

 
      

 
 
 

 

 

    

2. 3. 4. 5.

Předpokládané 

náklady v roce 2022 v 

Kč

Plánované náklady v 

roce 2023 v Kč

Požadavek od 

Ústeckého kraje na rok 

2023 Kč

Poznámka - slovní 

komentář (u položek, 

na které je žádána 

dotace kraje, nutno 

vyplnit)

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

1.1. Pracovní smlouvy



Příloha č. 3 

 
 
 

8. Nedílné přílohy žádosti 

Typ přílohy Doloženo  

   
a) 

U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o 
dotaci (např. VOR, výpis z registru ekonomických subjektů) nebo 
další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, ŽL, ZL), a 
to v kopii;  a výpis nebo doklady obsahující údaje o skutečném 
majiteli dle č. VI. odst. 1 písm. f) Zásad,   

   

b) 

Doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního 
zástupce právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho 
oprávnění jednat jménem žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv), a to v kopii,   

   c) 
Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ 
(pokud má registrační povinnost), a to v kopii,   

   d) 
Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva), a to 
v kopii.   

   

e) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele 
neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 
majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena 
exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině 
podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní 
příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud 
nebyl splacen, a to v originále,   

   

f) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý 
člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby, a to v originále,   

   

g) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních 
pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti, a to v originále,   

   

h) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po 
lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále,   

   

i) 

Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči rozpočtu Kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném 
termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli 
finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to 
v originále,   

   
j) 

Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu 
a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále,   

   

k) 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu 
předchozích 3 let za přispění Kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, včetně informace o případných dalších žádostech týkajících 
se tohoto projektu podaných poskytovateli v daném kalendářním   

   



Příloha č. 3 

roce, a to v originále, 
Pokud nebyly realizovány žádné projekty za předchozí 3 roky, bude 
nahrazen soupis projektů čestným prohlášením. 
V případě zapojení projektu do financování z ESF, bude uvedeno 
v soupisu projektů.  

l)  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.   
    

 
 
 

 
 
 
 
 

    

    Žádost vyhotovil:   
    Datum vyhotovení žádosti:   
    Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 

programu Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2023“ 
a potvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti 
uvedených identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového 
serveru Ústeckého kraje a se zařazením do databáze poskytovatele. 

    

    
Datum podání žádosti: 

Podpis osoby zastupující 
žadatele: 

    
    

     



Příloha č. 4  

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 

Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 

čestné  prohlášení  
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

Bod 8.10 priloha 4.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



Příloha č. 5 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 

Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Vyhlášení dotačního programu 

v bodě k) - soupis projektů za předchozí 3 roky za podpory Ústeckého kraje 

(dle Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 

se jedná o nedílnou přílohu žádosti v čl. VI., odst. 2, písm. l)  

 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 …………………………………. 
         razítko, podpis 

Bod 8.10 priloha 5.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



Příloha č. 6 

Stránka 1 z 10 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje na 

základě Pověření Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný v………......rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v evidenci……..v……….Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu 
uloženého na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

Bod 8.10 priloha 6.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



 

strana 2 / 10 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2023“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č…. ze dne ….. 
schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 
(dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce 
závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č….ze dne…. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této smlouvy neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která  
a) bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ (účelovým 
znakem) 00194, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  

b) bude převedena příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými 
celky ve splátkách platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím 
účtu zřizovatele, ………………….., č.ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 00194, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, na který byla poskytnuta. 

  
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu 
s Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též „Rozhodnutí EK“). 
 
Pro služby s nadregionální působností přidán navíc tento odstavec: 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované 
sociální služby s celostátní a nadregionální působností s tím, že finanční podpora (dotace) 
na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené 
příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené Poskytovateli v souladu s Rozhodnutím EK. 

 
 

Článek II. 



 

strana 3 / 10 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace sociální 
služby (dále jen „Služba“) v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby protidrogové politiky 2023“ dle poskytovatelem odsouhlaseného Rozpočtu 
plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu dotace na 
úhradě plánovaných uznatelných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je nedílnou 
součástí ujednání této smlouvy, uložené ve spisu na Krajském úřadě Ústeckého kraje 
odboru sociálních věcí.  

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

- na  službu ….. …….. Kč, 

- na službu ….. …….. Kč. 

 

Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 
sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v bodě 15 Metodiky pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby protidrogové politiky 2023„ (dále jen „Metodika protidrogového programu“), 
v rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální služby zákonem o 
sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v části II., bodu 4. této Smlouvy, v souladu 
s Metodikou protidrogového programu. 
 
Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 
specifikované v bodě 14 Metodiky protidrogového programu.   

2.  Změny v nákladovém rozpočtu je možné činit následujícím způsobem: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 
hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, 
že bude dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu a 
změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení, 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených 
z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém 
rozpočtu služby) maximálně o 30 % z částky dotace přiznané na tento nákladový 
druh za předpokladu, že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace 
a provedené změny nebudou mít vliv na účelové určení; na snižování uznatelných 
nákladů v jednotlivých nákladových druzích se omezení nevztahuje. 

c) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených 
z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém 
rozpočtu služby) o více než 30 % z částky dotace přiznané na tento nákladový 
druh za předpokladu, že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace 
a provedené změny nebudou mít vliv na účelové určení – pouze se souhlasem 
odboru SV KÚÚK. Pracovníci odboru SV KÚÚK, resp. pracovníci OSP, o těchto 
změnách budou rozhodovat na základě písemné žádosti poskytovatele sociálních 
služeb.   

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 
rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné žádosti žadatele, a to 
s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního programu. Obdobně se postupuje 
u převodu dotace v případě sloučení či rozdělení sociálních služeb. 
 



 

strana 4 / 10 

3. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2023. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 
 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
nákladů, které vznikly žadateli v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla 
dotace poskytnuta a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. roku, na který byla dotace 
poskytnuta do 26. 1. následujícího roku.  

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Služby v maximální výši 70 %. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Služby za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 5. února 
po skončení dotačního roku (článek XIII. odst. 1 Zásad). Pokud byla Služba realizována 
před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli finanční 
vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se 
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo finančního 
vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních 
dnů. 

g) V případě, že Příjemce nepředloží Poskytovateli Závěrečné vyúčtování dotace  

ani do 5. února roku, který následuje po roce, na který byla dotace poskytnuta, dopustí 

se Příjemce závažného porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 2 zákona  

o rozpočtových pravidlech. V případě porušení rozpočtové kázně se s Příjemcem 

zahájí řízení o porušení rozpočtové kázně, v jehož rámci může být Příjemci uložen 

odvod za porušení rozpočtové kázně. 



 

strana 5 / 10 

 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 

h) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
Služby, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 
odst. 6 smlouvy), je příjemce dotace povinen prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

l) V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, na 
který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 
grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu z 
rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 
dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 



 

strana 6 / 10 

m) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se 
postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých 
podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek pro poskytnutí vyrovnávací platby 
ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

n) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu s kontrolním 
řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a 
poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 
oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle § 6 kontrolního řádu. 

o) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  
 

p) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti 
s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

q) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele dotace o následujících 
změnách údajů uváděných v Žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo: 

1. změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 
2. změna bankovního účtu Příjemce, 

Údaje uvedené o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, 
telefonického spojení, e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna 
rozhodnutí o registraci) či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů 
povinně hlášených dle zákona o sociálních službách (na oddělení plánování 
a registrace sociálních služeb) odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje).  

Poskytovatel registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor 
sociálních věcí, oddělení plánování a rozvoje služeb Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
o změnách údajů uváděných v Žádosti. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 
možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory 
s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v závěrečném vyúčtování vyjma 
nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.  

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  
 

r) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 



 

strana 7 / 10 

s) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

t) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V 
případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem 
ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

u) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace 
poskytnuta. 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. Ve výpovědní 
lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně bude vydáno 
rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je 
povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve 
kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli v písemné formě 
a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých služba 
nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 
Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet Poskytovatele 
je den jejich odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se použije i v případě 
výpovědi smlouvy poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek V. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 



 

strana 8 / 10 

2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 
skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 
respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, 
že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2023: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace 
moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací Služby). 

 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

 
Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. varianta 1 – Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: 
U smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která je 
zveřejňována pouze na úřední desce) 

 
varianta 2 – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na 
e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 



 

strana 9 / 10 

uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 
uveřejňována v registru smluv) 

 
varianta 3 – Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel jako subjekt povinný k poskytování informací 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a 
výstupů dle této Smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 
smluvní dokumentace či výstupů dle této Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či 
nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je proto poskytnout. 

      Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Poskytovatelem zpracovávány pouze pro 
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 
osobní údaje Poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů 
postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 
osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 
webových stránkách Poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

4. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, 
dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 
přístupného informačního registru vedeného KÚÚK. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PaedDr. Jiří Kulhánek, 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje    
na základě pověření 
 

Příjemce 



 

strana 10 / 10 

 



Příloha č.  7

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4.

Plánované náklady v 

roce 2023 v Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2023 v Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotace na rok 

2023

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Rozpočet plánovaných nákladů sociální služby

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.1. Dlouhodobý majetek

2.4. Pohonné hmoty

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.7. Odpisy

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

1.1. Pracovní smlouvy

Stránka 1 z 1

Bod 8.10 priloha 7.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



Příloha č. 8 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel – příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné  prohlášení  
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podpisu smlouvy: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- u příloh uvedených pod písmeny a) až d) a g) v Metodice protidrogového programu 
dotačního programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 
2023 uložených ve spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nedošlo ke změně. 
 
 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 
 
 
 
V případě, že v některé z příloh pod písmeny a) až d) a g) došlo ke změně, uvede žadatel 
tuto skutečnost do tohoto čestného prohlášení a zároveň doloží dokumenty potvrzující tuto 
změnu k podpisu smlouvy. 

Bod 8.10 priloha 8.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



Příloha č.  9

Datum : Podpis a razítko organizace:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 5.2. po skončení 

dotačního roku, tj  nejpozději do 5.února 2024.

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

"Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2023"

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou službu zvlášť

Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

Bod 8.10 priloha 9.pdf k usnesení č. 043/45R/2022



Datum : Podpis a razítko organizace:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML201234

"Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2022"

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 5.2. po skončení dotačního 

roku, tj  nejpozději do 5.února 2023.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace s ÚZ 00194 - dle Smlouvy celková výše za všechny služby (př. 

400 000,-Kč)



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2023
Souhrnná tabulka

dotační program: 

Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2…  

Vráceno 

v průběhu roku

na

účet kraje

Skutečně

použito 

k 31.12.2...

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID 0

0

0

0

0

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve smlouvě o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

sídlo:

Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2023

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2023

Zdroje financování

dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 

rámci programu 

Podpora Ústeckého 

kraje na sociální 

služby protidrogové 

politiky 2021

Úhrady 

uživatelů

Fondy 

zdravotních 

pojišťoven

Dotace kraje-

jiné
Dotace od obcí Příspěvky od ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturál

ní fondy

Resorty 

stání 

správy

Jiné

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena dle ID

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena

sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičemž nesmí převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 Smlouvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

sloupec 10 - př. RVKPP, MZ, MS

Sestavil:

Datum a podpis:

sídlo:

Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2023

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2023

dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID sociální služby + název)

dotační program: 

číslo smlouvy poskytovatele:

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2023 (Kč)

celkové náklady/výdaje projektu v roce 2023 (Kč)

Celkové náklady (Kč)
dotace poskytnutá 

Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 

Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 

(Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0

0

0

0

0 0 0 0

2.6.1. Energie 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0

2.6.3. Nájemné 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0

2.6.5. Školení a kurzy 0

2.6.6. Opravy a udržování 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 0

0

0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2023

organizace:

IČ:

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady



Příloha č. 1 

 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační 

program“ 

 
 
Název dotačního programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program“ (dále jen 
„Malý program“) 

Malý program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen 
„Zásady“) a je ve shodě s čl. 3 odst. 1 písm. e) Zásad Regionálního podpůrného fondu 
Ústeckého kraje.  V rámci dotačního programu bude podpořena oblast sociálních 
služeb.  
 
Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č. xx/xxZ/2022 ze dne 27. 6. 2022 dle § 10 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o rozpočtových pravidlech“), na podporu sociálních služeb definovaných 
v zákoně č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o sociálních službách“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  

Poskytnutím podpory podle tohoto Malého programu plní kraj svoji povinnost zajistit 
dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým 
plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona  
o sociálních službách. 

Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené 
v § 37–58, 60–63, 65–67 a 69–70 zákona o sociálních službách a v souladu 
s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách poskytované na území Ústeckého kraje. 

Malý program se nevztahuje na sociální služby protidrogové politiky 
a příspěvkové organizace zřizované ÚK. 

Podpořeny budou registrované sociální služby, na které jejich poskytovatelé obdrželi 
Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby nebo 
Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby (dále jen „Pověření“) a jsou zařazené do Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 2022–2024 (dále jen „Základní síť kraje“). Finanční 
podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, která 
se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních činností 
sociálních služeb. Mohou být podpořeny pouze sociální služby, které zohledňuje 
zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 
2022–2024, resp. akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho 
prováděcí části, tj. může být podporováno poskytování sociálních služeb, které jsou 
zařazeny do Základní sítě kraje. 

 

 

Bod 8.11 priloha 1.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



Příloha č. 1 

 2 

Okruh způsobilých žadatelů 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy, jiné právnické osoby a osoby, které 
naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník; 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle zákona č. 
3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení církví a 
náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon o církvích a 
náboženských společnostech), ve znění pozdějších předpisů; 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský zákon), ve 
znění pozdějších předpisů; 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které nejsou 
zřízeny Ústeckým krajem; 

- osoby samostatně výdělečně činné. 

Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře            

Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné 
podpory slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 
2011 o použití článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí EK“). Subjekty, jejichž sociální služby jsou 
součástí Základní sítě kraje, obdržely Pověření k poskytování služeb v obecném 
hospodářském zájmu, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci maximální výše 
vyrovnávací platby. 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti 
příjemce dotace 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 12 293 130,- Kč. 

Maximální podíl dotace kraje je 70 %  z celkových nákladů služeb zahrnutých v 
žádosti. Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. další dotační 
programy kraje, dotace ze státního rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, 
fondy zdravotních pojišťoven), nebo z vlastních zdrojů příjemce dotace.  

Maximální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje v rámci dotačního programu je  
300.000,- Kč na jednu službu (identifikátor). 

Spolufinancování z ESF 
V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 
grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu z 
rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 
dvanáctin a podíl okamžité kapacity, resp. průměrných přepočtených pracovních 
úvazků pracovníků v přímé péči nebo lůžek, služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 



Příloha č. 1 

 3 

Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 
 
Pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace jsou uvedeny v Metodice pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb  v programu „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2023 – malý dotační program“, (dále jen „Metodika malého 
programu“), která je přílohou č. 1 tohoto dotačního programu.  
 
Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá oprávnění 
k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru 
poskytovatelů sociálních služeb, není součástí Základní sítě kraje nebo má v době 
podání žádosti závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním 
fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně 
příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. 
 
 
Termín vyhlášení  
8. 7. 2022 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu nejméně 90 dnů 
od zveřejnění) 

Počátek lhůty pro podání žádostí 

9. 8. 2022 

Termín uzávěrky pro přijímání žádostí 

31. 8. 2022 

 

Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2023 musí být zpracována výlučně prostřednictvím 
internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb a to včetně příloh k žádosti, které 
budou naskenovány.  

Internetová aplikace Katalogu - https://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/ 

Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (www.kr-
ustecky.cz / Sociální péče a Pakt zaměstnanosti / Dotace / Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby – malý dotační program / Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program“) a je přílohou vyhlášení 
dotačního programu. Odkaz na dotační program: https://www.kr-ustecky.cz/podpora-
usteckeho-kraje-na-socialni-sluzby-maly-dotacni-program/ms-274646/p1=274646 

Dále je vzor žádosti zveřejněn webových stránkách Ústeckého kraje (www.kr-
ustecky.cz / Dotace / Oblast sociálních věcí / Dotační program „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program“) pod odkazem: https://www.kr-
ustecky.cz/programove-dotace-regionalni-podpurny-fond-usteckeho-kraje/ds-
99604/p1=275717 

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb Ústeckého 
kraje. Ústecký kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti 
a předložením žádosti. 



Příloha č. 1 

 4 

Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská 
smlouva, stanovy, statut, živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii, 
a výpis nebo doklady obsahující údaje o skutečném majiteli dle čl. VI.  
odst. 1 písm. f) Zásad; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), 
a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 
nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce; vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, 
se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 
inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 
nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to 
v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu 
a realizace projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 



Příloha č. 1 

 5 

smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, 
a to v originále včetně informace o případných dalších žádostech tohoto 
projektu uplatněných u poskytovatele v daném roce. V případě, že 
žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění 
kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí 
přílohu k) soupis projektů. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 4 
Malého programu;   

l) v případě zastoupení na základě plné moci – plná moc. 
 

V případě, že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu ÚK na podporu sociálních služeb v roce 2022 a 
nedošlo u příloh a) až d) k žádné změně, dokládá pouze přílohy uvedené pod 
písm. e) až k). Vzor čestného prohlášení k bodům e) až j) je přílohou Malého 
programu č. 4. 
 

Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 

Kritéria a postup při hodnocení žádosti a stanovení výše dotace jsou uvedeny 
v Metodice malého programu.  

Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 

 potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022–2024, resp. Akčním 
plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na rok 2022 a jeho přílohy 
Základní sítí kraje,  

 efektivita (využívanost kapacity) služby, 

 uznatelné a neuznatelné náklady (viz Metodika malého programu), 

 dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2023 z jiných 
zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   

 
 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku 2022. Po 
vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky dotačního 
řízení. 

Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou vyzvání 
k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou informováni o 
postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli.  

Vzory smluv jsou přílohou vyhlášení dotačního programu č. 6. 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí odbor sociálních věcí, bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje, sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 10. Zásad. 

 



Příloha č. 1 

 6 

 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 6 
400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 

Bc. Kateřina Kosinová, tel.: 475 657 423, e-mail: kosinova.k@kr-ustecky.cz 

 

 

 

Přílohy č. 1 – Metodika malého programu  

Příloha č. 2 – Žádost o dotaci – VZOR  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k žádosti (přílohy e) až j)) - VZOR  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k žádosti (příloha k) - VZOR  

Příloha č. 5 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace – VZOR  

Příloha č. 6 – Nákladový rozpočet sociální služby (k podpisu smlouvy) 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke smlouvě (bezdlužnost a přílohy žádosti a) až d) 

beze změny) 

Příloha č. 8 – Závěrečná zpráva a vyúčtování neinvestiční dotace v rámci dotačního 

programu 

 

 

  

 

 



Ústecký kraj  Příloha č. 2 
 
Krajský úřad 
odbor sociálních věcí  
 
 

 1 
 

 

Metodika pro poskytování dotace poskytovatelům sociálních služeb  v programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program“ (dále 

jen „Metodika Malého programu“) 

 

Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 

 

1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace 

náleží do pravomoci Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje. Dotace jsou 

poskytovány na základě §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o rozpočtových pravidlech“). 

 

2. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální 

služby, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) 

a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o sociálních službách“)). Žádost nelze podat a dotaci nelze 

poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování 

sociálních služeb (registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů 

sociálních služeb a předmětná služba není zařazena do Základní sítě 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2022–2024 (dále jen „Základní 

síť kraje“). 

 

3. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky 

a realizace jím poskytovaných sociálních služeb na území Ústeckého kraje 

(dále též „ÚK“). Uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti 

poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí 

v nepříznivé sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o 

sociálních službách).  

 

4. Malý program se nevztahuje na sociální služby protidrogové politiky 

a na příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem. 

 

5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří nemají 

závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy a 

zdravotním pojišťovnám. Tato skutečnost musí být poskytovatelem sociální 

služby deklarována formou čestného prohlášení při podání žádosti. 

 

 

Bod 8.11 priloha 2.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



  2 

 

6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu 

smlouvy:  

a) úředně ověřené kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů 
o oprávnění k vykonávané činnosti (zejména společenskou smlouvu, 
stanovy, statut, zřizovací listinu, výpis z živnostenského rejstříku, výpis 
z obchodního rejstříku apod.), nelze-li tyto skutečnosti ověřit z veřejně 
přístupných zdrojů, 

b) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního 

orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů 

nebo nelze-li tyto údaje zjistit nebo ověřit z veřejně přístupných zdrojů) 

současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce zastupovat 

subjekt navenek, 

c) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj 

nevyplývá z výše uvedených dokladů nebo nelze-li tyto údaje zjistit nebo 

ověřit z veřejně přístupných zdrojů), 

d) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné 

potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, 

u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu 

zřizovatele, na který může být dotace zaslána, 

e) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě 

výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 6 vyhlášení 

programu, 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 

a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 

žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost), a to 

v originále, 

g) údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle zákona upravujícího 

evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů a 

údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, 

jedná-li se o evidující osobu, úplný výpis z evidence skutečných majitelů 

lze nahradit výpisem částečným u právnických osob v právní formě 

nadace, nadačního fondu, ústavu, obecně prospěšné společnosti, spolku, 

pobočného spolku, zájmového sdružení právnických osob, mezinárodní 

nevládní organizace a školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona 

č. 37/2021 Sb. 

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Malého programu 

přidělena poprvé, dokládá přílohy uvedené pod písmenem a) až g).  

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Malého programu od roku 

2022, přidělena (byla s ním uzavřena smlouva) dokládá povinně přílohy 

uvedené pod písmenem e) a f); ostatní přílohy není nutné dokládat 

v případě, že u příloh uvedených pod písmeny a) až d) a g) uložených ve 

složce na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 



  3 

 

nedošlo ke změně. Tuto skutečnost Příjemce doloží čestným 

prohlášením. Vzor čestného prohlášení k situaci beze změny v bodech 

a) až d) a g) a k bodu f) je přílohou č. 8 vyhlášení programu. Vzor 

nákladového rozpočtu sociální služby je přílohou č. 7 vyhlášení 

programu. 

7. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle odst. 6 

tohoto článku, nebude s ním smlouva uzavřena. 

8. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la 
na rok, na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu 
z ESF prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, 
bude dotace přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. 
Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity, 
respektive průměrných přepočtených pracovních úvazků pracovníků v přímé 
péči nebo lůžek, služby financované z ESF. V případě získání podpory z ESF 
prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož realizátorem je odbor 
sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje ponechána 
maximálně ve výši potřebné spoluúčasti v projektu. 

9. Dotace je poskytována bezhotovostně, jednorázově, v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem 

na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím rozpočtu zřizovatele 

formou příspěvku zřizovatele na provoz. 

10. Dotace je poskytována žadatelům na základě žádosti poskytovatele sociální 

služby o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK.  

11. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně 

nutných nákladů provozované sociální služby. Dotace se neposkytuje 

na zajištění fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních 

službách). Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje pouze na 

úhradu nákladů souvisejících se základní činnosti dle zákona o sociálních 

službách. 

12. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným 

právnickým nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou 

s realizací činností, na které byly prostředky uvolněny.  

13. Příjemce je povinen dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních 

služeb. Od jednotlivých nákladových rozpočtů služeb je možno se odchýlit 

(jen následujícím způsobem): 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých 
nákladových položek hrazených z dotace v rámci jednoho druhu 
uznatelného nákladu za předpokladu, že bude dodržena stanovená 
výše příslušného druhu uznatelného nákladu a změny nebudou mít 
vliv na stanovené účelové určení, 



  4 

 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů 
hrazených z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů 
(uvedený v nákladovém rozpočtu služby) maximálně o 30 % z částky 
dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude 
dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny 
nebudou mít vliv na účelové určení; na snižování uznatelných nákladů 
v jednotlivých nákladových druzích se omezení nevztahuje, 

c) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů 
hrazených z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů 
(uvedený v nákladovém rozpočtu služby) o více než 30 % z částky 
dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude 
dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny 
nebudou mít vliv na účelové určení – pouze se souhlasem odboru SV 
KÚÚK. Pracovníci odboru SV KÚÚK, resp. pracovníci OPRS, o těchto 
změnách budou rozhodovat na základě písemné žádosti 
poskytovatele sociálních služeb. 

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými 
žadatelem rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné 
žádosti žadatele, a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního 
programu. Obdobně se postupuje u převodu dotace v případě sloučení či 
rozdělení sociálních služeb. 

 

14. Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých 

druhů sociálních služeb, 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních 

službách, 

c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí 

majetek, podle právních předpisů upravujících účetnictví, dlouhodobým 

nehmotným majetkem se rozumí majetek, podle právních předpisů 

upravujících účetnictví, 

d) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady 

příštích období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, 

kdy na tato plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například 

příspěvky na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové 

penzijní spoření a životní pojištění, dary k životním jubileím a pracovním 

výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového 

vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností 

u jednotlivých druhů sociálních služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu 

požádat, 



  5 

 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy 

nedobytných pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, 

tvorbu fondů, úbytek cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, 

úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje spojené se získáním 

bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní poplatky,  

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

k) nákupy pozemků nebo budov, 

l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden 

v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní náklady (rautové, cateringové, alkohol atd.), 

n) výdaje, které nelze účetně doložit,  

o) mzdové/platové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na 

mzdové/platové náklady odvozené ze střednědobého plánu rozvoje 

sociálních služeb v Ústeckém kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), (výdaje 

překračující limitní částky, které kraj může stanovit pro jednotlivé položky 

uznatelných nákladů). Limitní částka nesmí být překročena u jednotlivých 

zaměstnanců v průměru za celý rok dle pracovních pozic, výše úvazku a 

případného zahájení a ukončení pracovního poměru). Za limitní částku se 

považuje hrubá mzda, 

p) náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykových, vzdělávacích 

a rekvalifikačních kurzů. 

 

15. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující 
podmínky: 
- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s poskytováním Služby a v období 

realizace Služby, od 1. 1. do 31. 12. 2023, 
- byl skutečně uhrazen v období od 1. 1. roku, na který byla dotace 

poskytnuta do 26. 1. následujícího roku,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady. 

 

16. V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, 

dává závazné stanovisko odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 

kraje (dále jen „KÚÚK“).  

 

17. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli v 
období realizace od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla dotace poskytnuta a 
byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. roku, na který byla dotace 
poskytnuta do 26. 1. následujícího roku.  

18. Závěrečnou zprávu s finančním vypořádáním je příjemce dotace povinen 

předložit do 5. února po skončení dotačního roku. 

 



  6 

 

Vyhodnocení žádostí odborem SV a postup při stanovení návrhu výše 

finanční podpory 

Vyhodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních věcí 

KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž žádosti o 

dotaci posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být objektivní, 

doložitelný a kvalitně zpracovaný.  

Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, 

tj.:  Zásadami, specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení dotačního 

programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační 

program“ a touto metodikou. Tyto materiály jsou pro práci hodnotitele závazné. 

Při hodnocení sociálních služeb hodnotitelé využívají údajů z registru 

poskytovatelů sociálních služeb a Základní sítě kraje.  

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele 

k doplnění žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby 

uvedené v žádosti o dotaci. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci 

žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 3 pracovních dnů od odeslání výzvy, 

taktéž elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního řízení. O 

skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, rozhoduje odbor sociálních věcí 

KÚÚK. 

V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více 

krajích, než je Ústecký kraj, bude zohledněna žádost o finanční prostředky, které 

se týkají pouze Ústeckého kraje a to procentuálním poměrem, kterým je služba 

v Ústeckém kraji vůči ostatním krajům poskytována. V žádosti o dotaci tedy 

žadatel uvede jak celkové náklady na službu, tak celkové náklady na poskytování 

služby pouze v Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 70 % vychází z celkových 

nákladů služeb pro Ústecký kraj. V případě, že budou v žádosti uvedeny pouze 

celkové náklady služby bez rozklíčování nákladů za jednotlivé kraje, může být 

žádost vyřazena pro formální nedostatky. 

K hodnocení jsou postoupeny jen ty žádosti, které nebyly vyřazeny z dotačního 

řízení pro formální nedostatky. 

Nejprve bude posouzeno, zda žádost svým obsahem odpovídá okruhu podpory 

dotačního programu. Poté bude stanoven návrh výše finanční podpory dle níže 

uvedeného postupu: 

Postup při stanovení optimální výše dotace poskytovatelům sociálních 
služeb 

Optimální výše dotace 
Optimální výše dotace je v případě služeb sociální prevence a sociální péče 
(ambulantní a terénní forma služby) stanovena jako rozdíl celkových obvyklých 
nákladů na úvazek pracovníka a povinného podílu spolufinancování služby a 
případně úhrad od uživatelů služby.  
 



  7 

 

Optimální výše dotace je v případě služeb sociální prevence a sociální péče 
(pobytová forma služby a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou) 
stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a povinného podílu 
spolufinancování služby a obvyklé úhrady od uživatelů služby, případně úhrad 
od zdravotních pojišťoven. 

Za účelem výpočtu optimální výše dotace jsou sociální služby dle svého 
charakteru rozděleny do 4 skupin. Pro každou skupinu je vždy aplikován shodný 
mechanismus výpočtu.  
 

Skupiny sociálních služeb: 
 

1) služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství – 

ambulantní a terénní forma služby (nezahrnují se úhrady od uživatelů), 

2) služby sociální péče – ambulantní a terénní forma služby a služba 
tísňové péče, 

3) služby sociální prevence – pobytová a ambulantní forma služby 
s lůžkovou kapacitou, 

4) služby sociální péče – pobytová forma služby. 

 

I. Náklady 

Metodika výpočtu místně obvyklých nákladů 

Výpočet místně obvyklých nákladů vychází z analýzy nákladů jednotlivých druhů 
sociálních služeb v kraji. Obvyklé náklady zahrnují pouze náklady na základní 
činnosti služby poskytované s působností pouze v rámci kraje a zahrnují jak 
osobní, tak provozní náklady (režie) služby. 
 

Optimální výše dotace je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v 
Základní síti kraje. V případě, že rozsah služby je nižší, než je vymezen v 
Základní síti kraje, vypočte se optimální výše dotace podle skutečného rozsahu 
služby, specifikovaného v žádosti. 
 
Základní vymezení pro skupinu 1 a 2: 
Při výpočtu se do úvazků pracovníků v přímé péči zahrnují pracovníci pracující  
u poskytovatele sociální služby (žadatele) ve službě na pracovní smlouvu, 
dohodu o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce. V případě dohody 
o provedení práce se přepočítá prováděná práce v hodinách na její odpovídající 
hodnotu v úvazcích1. Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní poměr na základě 
obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), pak se odpovídající hodnota 
úvazku do výpočtu optimální výše dotace nezahrnuje.  

                                                 
1 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je 
žádána podpora, se přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má 
vykonat práci na DPP v rozsahu 300 hodin v průběhu roku 2023, odpovídající výše úvazku je 
0,15, tj. 300 hodin/2000 hodin (fond pracovní doby pro rok 2023 bez svátků v případě 8 hodinové 
pracovní doby)). 

 



  8 

 

Do výpočtu se zahrnují plánované úvazky všech pracovníků uvedených v 
žádosti, maximálně však do výše úvazků uvedených v Základní síti kraje. 

Do výpočtu se zahrnují pracovníci v přímé péči a k nim odpovídající úvazek ve 
velikosti 0,3 úvazku dalších pracovníků. Tedy na jeden úvazek pracovníka 
v přímé péči připadá 0,3 úvazku ostatních pracovníků. 

Mezi pracovníky v přímé péči jsou zahrnuti odborní pracovníci uvedení v § 115 
odst. 1 písm. a) až e) zákona o sociálních službách2. 

Mezi ostatní pracovníky jsou zahrnuti – vedoucí pracovníci (vedoucí organizace, 
vedoucí služby, ostatní vedoucí pracovníci), administrativní pracovníci 
(sekretářské a asistenční pozice, účetní, ostatní administrativní pracovníci), 
obslužný personál (údržba, úklid, apod.). 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na úvazek pracovníka 
v přímé péči měsíčně pro jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým 
obvyklým měsíčním nákladům na jednotlivé druhy služeb. Tato hodnota 
vyjadřuje celkové náklady na 1 pracovní úvazek pracovníka v přímé péči, tzn. 
osobní i provozní náklady služby (včetně režií). 

 

Základní vymezení pro skupinu 3 a 4: 
 

V případě výpočtu na služby sociální prevence a péče s lůžkovou kapacitou jsou 
celkové obvyklé náklady služby kalkulovány na lůžka, nikoli na pracovní úvazky. 

Do výpočtu se zahrnují plánované kapacity – lůžka, uvedené v žádosti, 
maximálně však do kapacity – lůžek, zahrnutých v Základní síti kraje. 

Pro výpočet je stanovena hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro 
jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko 
na den.  Do výpočtu dále vstupuje počet dnů, ve kterém je služba v roce 
poskytována a kapacita služby (počet lůžek), tzn. do výpočtu vstupuje počet 
plánovaných lůžkodnů.  
  
 

II. Výnosy 

Vypočtené výnosy jsou součtem vypočtených výnosů v jednotlivých oblastech 
činnosti.  
 
Základní vymezení pro skupinu 1: 
Pro služby sociální prevence a odborného sociálního poradenství není počítáno 
s úhradami, jelikož se jedná o sociální služby poskytované bez úhrady. Zde je 
počítáno jen se stanoveným podílem spolufinancování služeb z jiných zdrojů. 
 
 
 

                                                 
2 V sociálních službách vykonávají odbornou činnost - a) sociální pracovníci, b) pracovníci 
v sociálních službách, c) zdravotničtí pracovníci, d) pedagogičtí pracovníci, e) manželští a rodinní 
poradci a další odborní pracovníci, kteří přímo poskytují sociální služby.      



  9 

 

Základní vymezení pro skupinu 2: 
Ambulantní a terénní služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou 
úhradu od uživatelů služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady 
od uživatelů služby. 
 
Obvyklá úhrada od uživatelů služby se vypočte jako součin hodinové sazby * 
počet hodin přímého výkonu služby na jednoho pracovníka v přímé péči v 
sociálních službách * počet pracovníků v přímé péči v sociálních službách. 
 
V případě pečovatelské služby a osobní asistence se výnosy nepočítají z úvazků 
sociálních pracovníků. 
 
Hodinová sazba byla stanovena ve výši 100 Kč. Počet hodin přímého výkonu a 
sazby pro jednotlivé služby jsou počítány dle následující tabulky: 
 

Druh služby Počet hodin přímého 

výkonu 

Hodinová sazba 

§ 39 – osobní asistence 1 200 100 Kč 

§ 40 – pečovatelská služba 1 200 100 Kč 

§ 42 – průvodcovské a předčitatelské služby 1 200 100 Kč 

§ 43 – podpora samostatného bydlení 1 200 100 Kč 

§ 44 – odlehčovací služby 1 200 100 Kč 

§ 45 – centra denních služeb 1 200 100 Kč 

§ 46 – denní stacionáře 1 200 100 Kč 

 
Pozn. Celkový fond pracovní doby na jednoho pracovníka je v roce 2023 při 
stanovené týdenní pracovní době 40 hodin (bez placených svátků) 2 000 hodin 
ročně. Dále předpokládáme, že pracovník pracující na celý úvazek věnuje 60 % 
fondu pracovní doby přímo klientovi. Pak tento údaj představuje 1 200 hodin po 
zaokrouhlení.   
 
Dále je počítáno se stanoveným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  
 
 
Základní vymezení pro skupinu 3: 
Pobytové služby sociální prevence jsou poskytovány za částečnou/úplnou 
úhradu od uživatelů služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady 
od uživatelů služby. 

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů 
za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených 
prováděcí vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a případně stravu 
u jednotlivých druhů služeb.  



  10 

 

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den (v případě 
nocleháren fakticky za 1 lůžko na noc). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 90 %. 

Dále je počítáno se stanoveným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  
 
 
Základní vymezení pro skupinu 4: 
Pobytové služby sociální péče jsou poskytovány za částečnou/úplnou úhradu od 
uživatelů služby, proto je nutné ve výpočtu zohlednit obvyklé úhrady od uživatelů 
služby, a pokud je uživatelům služby poskytována zdravotní péče 
(ošetřovatelská péče) podle § 36 zákona o sociálních službách, a to 
prostřednictvím vlastních zaměstnanců zařízení, zohledňují se i plánované 
úhrady z veřejného zdravotního pojištění. Toto platí také pro sociální služby 
poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče.  

Obvyklá úhrada od uživatelů služby je určena na základě analýzy úhrad uživatelů  
za předminulý rok a dále s ohledem na maximální hodnoty úhrad stanovených 
prováděcí vyhláškou k zákonu o sociálních službách za pobyt a stravu u 
jednotlivých druhů služeb a úhrada za péči stanovená dle zákona o sociálních 
službách.   

Úhrada je stanovena jako průměrná hodnota na 1 lůžko na den. 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven se odečítají v případě služeb - 
domovy pro osoby se zdravotním postižením, týdenní stacionáře, domovy pro 
seniory, domovy se zvláštním režimem a sociální služby poskytované ve 
zdravotnických zařízeních lůžkové péče, je-li zdravotní péče zajišťována 
vlastními zaměstnanci poskytovatele služby (je-li zdravotní péče poskytovatelem 
sociálních služeb zajišťována např. zabezpečením externího dodavatele apod., 
příjmy od zdravotních pojišťoven se nezohledňují). 

Obvyklé příjmy od zdravotních pojišťoven jsou určeny jako průměrná hodnota 
v návaznosti na počet lůžek a strukturu uživatelů služby podle stupňů závislosti 
pro účely příspěvku na péči (zohledňují se pouze v případě uživatelů ve stupni 
III. nebo IV. příspěvku na péči). 

Průměrná výše v případě jednoho uživatele, ve III. nebo IV. stupni závislosti 
příspěvku na péči, je pro účely tohoto řízení stanovena na 3 000,- Kč/měsíc (100 
Kč/den). 

Je počítáno s vytížeností služby ve výši 95 %. 

Dále je počítáno se stanoveným podílem financování služeb z jiných zdrojů.  
 
 
 
 
 



  11 

 

III. Výpočet optimální výše dotace  

A. Výpočet optimální výše dotace (OVD) na služby sociální prevence a 

odborného sociálního poradenství – ambulantní a terénní forma 

služby  

Druhy služeb3 

 odborné sociální poradenství,  

 raná péče,  

 telefonická krizová pomoc,  

 tlumočnické služby,  

 krizová pomoc,  

 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi,  

 sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním 
postižením,  

 terénní programy,  

 nízkoprahová denní centra, 

 nízkoprahová zařízení pro děti a mládež,  

 intervenční centra, 

 sociálně terapeutické dílny, 

 sociální rehabilitace – pouze terénní a ambulantní formy služby.  
 

Výpočet OVD: 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek 
pracovníka v přímé péči a stanoveného podílu spolufinancování služby, 
resp. jako rozdíl vyrovnávací platby na službu a stanoveného podílu 
spolufinancování.  

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro 
jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním 
nákladům na jednotlivé druhy služeb, 

3 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových 
úvazků pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči4 a 0,3 úvazku 
ostatních pracovníků na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

4a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů. 

                                                 
3 Tento výpočet optimální výše dotace se použije i v případě, kdy je součástí krizové pomoci a 
intervenčního centra pobytová forma služby. 
 4 Optimální výše dotace je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti kraje. 
V případě, že rozsah služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se optimální 
výše dotace podle skutečného rozsahu služby, specifikovaného v žádosti. 

OVDS = (FP * U* M) – (a * FP * U * M) 

OVDS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – stanovený podíl 
spolufinancování služby 

 



  12 

 

B. Výpočet optimální výše dotace na služby sociální péče – ambulantní 

a terénní forma služby a tísňová péče 

Druhy služeb: 

 osobní asistence, 

 průvodcovské a předčitatelské služby, 

 podpora samostatného bydlení, 

 odlehčovací služby – pouze ambulantní a terénní forma, 

 centra denních služeb, 

 denní stacionáře, 

 pečovatelská služba. 
 

Výpočet OVD: 
 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek 
pracovníka v přímé péči a úhrad od uživatelů služby a stanoveného podílu 
spolufinancování služby, resp. jako rozdíl vyrovnávací platby na službu a 
stanoveného podílu spolufinancování.  
 

 
OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro 
jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním 
nákladům na jednotlivé druhy služeb, 

Uppp – úvazky pracovníků v přímé péči pro příslušný rok5 (v případě 
pečovatelské služby a osobní asistence pouze pracovníci v sociálních 
službách), 

S – stanovená hodinová sazba v Kč za zajištění základních činností služby,  

H – počet hodin výkonu služby na 1 úvazek pracovníka v přímé péči, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových 
úvazků pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči6 a 0,3 úvazku 
ostatních pracovníků na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce. 

 

                                                 
5 Vyrovnávací platba je propočtená na rozsah služby, jak byla vymezena v Základní síti kraje. V 

případě, že rozsah služby je nižší, než je vymezen v Základní síti kraje, vypočte se vyrovnávací 
platba podle skutečného rozsahu služby, specifikovaného v žádosti. 
6 Viz. pozn. pod čarou č. 4 

OVDS = (FP * U* M) – (Uppp * S * H) - (a * FP * U * M) 

OVDS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby 
– stanovený podíl spolufinancování služby 

 



  13 

 

Druhy služeb: 

 tísňová péče. 
 

Výpočet OVD: 
 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na úvazek 
pracovníka v přímé péči a úhrad od uživatelů služby a stanoveného podílu 
spolufinancování služby, resp. jako rozdíl vyrovnávací platby na službu a 
stanoveného podílu spolufinancování.  
 

 
OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 úvazek pracovníka měsíčně pro 
jednotlivé druhy služeb, která odpovídá celkovým obvyklým měsíčním 
nákladům na jednotlivé druhy služeb, 

U – celkové úvazky pracovníků na příslušný rok (pro výpočet jsou do celkových 
úvazků pracovníků započteny úvazky pracovníků v přímé péči7 a 0,3 úvazku 
ostatních pracovníků na 1 úvazek pracovníka v přímé péči), 

M – počet měsíců poskytování sociální služby v roce, 

S – stanovená měsíční sazba úhrady v Kč na 1 klienta (uživatele) za základní 
činnosti služby; měsíční sazba byla stanovena ve výši 150 Kč,  

K – celkový počet klientů (uživatelů) služby, plánovaný pro příslušný rok 
poskytovatelem služby v rámci žádosti o finanční podporu. 

 

 

C. Výpočet optimální výše dotace na služby sociální prevence – 

pobytová a ambulantní forma služby s lůžkovou kapacitou 

Druhy služeb: 
 

Pobytové formy služby: 

 azylové domy, 

 domy na půl cesty, 

 sociální rehabilitace (pouze pobytová forma), 
 

 

Ambulantní formy služby: 

 noclehárny. 
 

                                                 
7 Viz. pozn. pod čarou č. 4 

OVDS = (FP * U * M) – (S * K * M) - (a * FP * U * M) 

OVDS = finanční podpora na 1 úvazek pracovníka – úhrada od uživatelů služby 
– stanovený podíl spolufinancování služby 

 



  14 

 

Výpočet OVD: 
 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad 
od uživatelů služby a stanoveného podílu spolufinancování služby, resp. 
jako rozdíl vyrovnávací platby na službu a stanoveného podílu spolufinancování.   
 

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 
služeb, která odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na 
základě počtu registrovaných lůžek8 a plánované doby poskytování služby v 
příslušném roce), 

9 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů služby na 1 lůžko na den pro 
jednotlivé druhy služeb, 

v – koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,95. 

 

 

D. Výpočet optimální výše dotace na služby sociální péče – pobytová 

forma služby 

Druhy služeb: 
 

 odlehčovací služby,  

 týdenní stacionáře,  

 domovy pro osoby se zdravotním postižením,  

 domovy pro seniory,  

 domovy se zvláštním režimem, 

 chráněné bydlení, 

 sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče. 
 
 
 
  

                                                 
8 Viz. pozn. pod čarou č. 4 
 

 

OVDS = (FP * L) – (Su * L * v) - (a * FP * L) 

OVDS = finanční podpora na lůžko – úhrada od uživatelů služby na lůžko – 
stanovený podíl spolufinancování služby 

 

 



  15 

 

Výpočet OVD: 

OVD je stanovena jako rozdíl celkových obvyklých nákladů na lůžko a úhrad 
od uživatelů služby a případně úhrad za poskytovanou zdravotní péči z 
veřejného zdravotního pojištění a stanoveného podílu spolufinancování 
služby, resp. jako rozdíl vyrovnávací platby na službu a stanoveného podílu 
spolufinancování.   
 

 

OVDS – optimální výše dotace na příslušný druh sociální služby, 

k – koeficient zohledňující strukturu uživatelů služby dle stupně závislosti na 
pomoci jiné fyzické osoby, 

FP – stanovená hodnota finanční podpory na 1 lůžko na den pro jednotlivé druhy 
služeb, která odpovídá celkovým obvyklým nákladům na 1 lůžko na den, 

L – celkový plánovaný počet lůžkodnů na příslušný rok (údaj stanovený na 
základě počtu registrovaných lůžek10 a plánované doby poskytování služby v 
příslušném roce), 

Su – stanovená obvyklá sazba úhrady od uživatelů služby na 1 lůžko na den pro 
jednotlivé druhy služeb, 

v – koeficient vytíženosti služby, koeficient nabývá hodnoty 0,95, 

Sz - stanovená sazba úhrady z veřejného zdravotního pojištění na 1 lůžko na 
den (na měsíc) se zohledněním stupně závislosti uživatelů služby (pouze u 5 
druhů služeb),  

Lu – celkový plánovaný počet lůžkodnů obsazených uživateli ve III. a IV. stupni 
závislosti příspěvku na péči, 

a – stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů. 

                                                 
10 Viz. pozn. pod čarou č. 4 

Pro domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením, pro domovy 
se zvláštním režimem, týdenní stacionáře a sociální služby poskytované ve 
zdravotnických zařízeních lůžkové péče: 

 OVDS = (k*FP * L) – (Su * L*v) – (Sz * Lu ) –  (a * FP * L) 

OVDsS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby 
– úhrada od uživatelů služby na lůžko  –  úhrada ze zdravotního pojištění na 
lůžko - stanovený podíl spolufinancování služby 

 

Pro odlehčovací služby a chráněné bydlení:  

OVDsS = (k*FP * L) – (Su * L*v) –  (a * FP * L) 

OVDsS = finanční podpora na lůžko se zohledněním struktury uživatelů služby 
– úhrada od uživatelů služby na lůžko stanovený podíl spolufinancování 
služby 

 

 

 



  16 

 

Hodnoty koeficientu „k“: 

Podíl uživatelů ve stupni závislosti na pomoci jiné 
fyzické osoby II (středně těžká závislost), III (těžká 
závislost) a IV (úplná závislost) na celkovém počtu 

uživatelů 

Hodnota koeficientu 

v intervalu 80 % - 100 %  1,45 

v intervalu 70 % - 79 % 1,35 

v intervalu 60 % - 69 % 1,3 

v intervalu 50 % - 59 % 1,25 

v intervalu 40 % - 49 % 1,2 

v intervalu 30 % - 39 % 1,15 

v intervalu 20 % - 29 % 1,1 

v intervalu 10 % - 19 % 1,05 

v intervalu 0 % - 9 % 1 

 

Reálná výše dotace je stanovena tak, že vypočtená optimální výše dotace je 
upravena (ponížena) na základě aplikace redukčních koeficientů a dále na 
základě vyhodnocení míry splnění dalších hodnotících kritérií dotačního 
programu.  

Žadateli nebude vyplacena vyšší dotace, než jaká odpovídá optimální výši 
dotace stanovené v souladu s pravidly této metodiky. Reálná výše dotace pak 
bude stanovena tak, že optimální výše dotace bude upravena (ponížena) na 
základě aplikace redukčních koeficientů a na základě výsledku vyhodnocení míry 
splnění jednotlivých hodnotících kritérií dotačního programu. V případě, že v 
žádosti žadatel požádá o dotaci nižší, než představuje reálná výše dotace určená 
dle předchozí věty, bude poskytovateli sociálních služeb (žadateli) vyplacena 
dotace ve výši uvedené v žádosti. 

Maximální výše dotace je stanovena ve výši 300 000,- Kč na 1 sociální službu 
(identifikátor). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  17 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Redukční koeficienty 

Příloha č. 2 Stanovená hodnota finanční podpory na úvazek/lůžko a stanovený      

                   podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů 

Příloha č. 3 Hodnoty průměrné výše úhrady uživatelů za službu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  18 

 

      Příloha č. 1 Metodiky 

 

 

 

 

 

 

 

Redukční koeficienty dle druhů služeb 

 
I. hladina redukce - nejnižší 

intervenční centra 

krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

sociální rehabilitace – ambulantní a terénní forma 

sociálně terapeutické dílny 

telefonická krizová pomoc 

terénní programy 

tlumočnické služby 

 
II. hladina redukce - nízká 

azylové domy 

domy na půl cesty 

noclehárny 

podpora samostatného bydlení 

tísňová péče 

sociální rehabilitace-pobytová 
 

III. hladina redukce - střední 

centra denních služeb 

denní stacionáře 

chráněné bydlení  

odlehčovací služby – ambulantní a terénní forma 

osobní asistence 

pečovatelská služba 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 
IV. Hladina redukce - vysoká  

domovy pro osoby se zdravotním postižením 

domovy pro seniory 

domovy se zvláštním režimem 

odlehčovací služby – pobytová forma 

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 

 

V. hladina redukce - nejvyšší  

odborné sociální poradenství 



  19 

 

 

Příloha č. 2 Metodiky 

Stanovená hodnota finanční podpory na úvazek/lůžko a stanovený podíl     

spolufinancování služby z jiných zdrojů 

  

 

              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DRUHY SLUŽBY FP a

azylové domy 643 Kč 11%

centra denních služeb 65 813 Kč 8%

denní stacionáře 67 804 Kč 32%

domy na půl cesty 790 Kč 8%

domovy pro osoby se zdravotním postižením 1 486 Kč 20%

domovy pro seniory 992 Kč 10%

domovy se zvlášním režimem 1 255 Kč 8%

cháněné bydlení 1 533 Kč 12%

intervenční centra 60 985 Kč 8%

krizová pomoc 53 690 Kč 10%

nízkoprahová denní centra 61 505 Kč 6%

noclehárny 632 Kč 10%

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 57 643 Kč 10%

odbormné sociální poradenství 71 267 Kč 13%

odlehčovací služby - A/T 55 075 Kč 9%

odlehčovací služby - P 1 274 Kč 9%

osobní asistence 44 919 Kč 8%

pečovatelská služba 49 887 Kč 16%

podpora samostatného bydlení 60 660 Kč 10%

průvodcovské a předčitalské služby 34 045 Kč 8%

raná péče 69 704 Kč 6%

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 60 360 Kč 21%

sociálně aktivzační služby pro seniory a osoby se ZP 66 327 Kč 8%

sociální rehabilitace - A/T 62 120 Kč 5%

sociální rehabilitace - P 1 217 Kč 8%

sociální služby poskytované ve ZZLP 1 002 Kč 8%

sociálně terapeutické dílny 64 222 Kč 13%

telefonická krizová pomoc 49 123 Kč 7%

terénní programy 56 716 Kč 11%

tísňová péče 26 250 Kč 8%

tlumočnické služby 66 358 Kč 11%

týdenní stařionáře 1 164 Kč 18%

Stanovená hodnota finanční podpory na úvazek/lůžko a stanovený podíl spolufinancování služby z jiných zdrojů



  20 

 

 
Příloha č. 3 Metodiky 

 

Hodnoty průměrné výše úhrady uživatelů za službu   

Služby  
§ zákona č. 

108/2006 Sb. 
 

Minimální průměrná výše úhrady 

Osobní asistence §39 100 Kč/hod. 

Pečovatelská služba §40 100 Kč/hod. 

Tísňová péče §41 150 Kč na 1 uživatele/měsíc 

Průvodcovské a 
předčitatelské služby 

§42 100 Kč/hod. 

Podpora samostatného 
bydlení 

§43 100 Kč/hod. 

Odlehčovací služby §44 

100 Kč/hod. terénní a ambulantní forma 
služby 
9 951 Kč na uživatele/měsíc (321 Kč na 
uživatele/den) pobytová forma služby                                          

Centra denních služeb §45 100 Kč/hod. 

Denní stacionáře §46 100 Kč/hod. 

Týdenní stacionáře §47 
10 044 Kč na uživatele/měsíc (324 Kč na 
uživatele/den) 

Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením 

§48 
15 407 Kč na uživatele/měsíc (497 Kč na 
uživatele/den) 

Domovy pro seniory §49 
14 105 Kč na uživatele/měsíc (455 Kč na 
uživatele/den) 

Domovy se zvláštním 
režimem 

§50 
16 926 Kč na uživatele/měsíc (546 Kč na 
uživatele/den) 

Chráněné bydlení §51 
8 184 Kč na uživatele/měsíc (264 Kč na 
uživatele/den) 

Sociální služby poskytované 
ve zdravotnických zařízeních 
ústavní péče 

§52 
10 757 Kč na uživatele/měsíc (347 Kč na 
uživatele/den 

Azylové domy §57 
1 736 Kč na uživatele/měsíc (56 Kč na 
uživatele/den 

Domy na půl cesty §58 
1 798 Kč na uživatele/měsíc (58 Kč na 
uživatele/den 

Noclehárny §63 
744 Kč na uživatele/měsíc (24 Kč na 
uživatele/den 

 



Příloha č. 3 

               Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – 

malý dotační program“ 

 

 

 

1. Identifikační údaje 

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb 
Název žadatele   

Právní forma   

Zřizovatel (např. u p.o.)   

Číslo účtu zřizovatele  

Veřejné zdravotnické zařízení   

IČ   DIČ 

      

Sídlo (adresa)  žadatele 
Ulice   Č.p/č.orient. 

Obec   PSČ 

      

Kontaktní údaje 
Tel.   Mobil 

Email   Webová stránka 

      

Registrace 

 Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, 
oddíl, vložku a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo 

evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci:  

 Zahraniční právnická osoby doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence 
obdobné evidenci skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační 

údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží doklady, z nichž 
vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence obdobné 
obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy: 
     

Bankovní spojení 

Název banky žadatele   

Číslo účtu žadatele   

Kód banky   
    

Osoby jednající jménem žadatele (zvolte A nebo B) 
A) Osoba jednající jako statutární orgán 

 Jméno, titul, funkce  

 Kontaktní adresa   

 Telefon   

 E-mail   

 Adresát rozhodnutí – ano/ne   

Bod 8.11 priloha 3.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



Příloha č. 3 
   

B) Osoba jednající na základě udělené plné moci 
Jméno, titul, funkce   

Kontaktní adresa   

Telefon   

E-mail   

Plná moc ze dne  

Adresát rozhodnutí – ano/ne  

  

Údaje o skutečném majiteli právnické osoby 
- podle zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů ve formě úplného výpisu platných 

údajů a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s nahrazením novými údaji, jedná-li se o 
evidující osobu  

Osoba 

Jméno/název   

IČ  
Příloha (vložen výpis 
z evidence v elektronické 
žádosti)  
 

Zahraniční právnická osoba 

- doloží údaje o svém skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční evidence obdobné evidenci 
skutečných majitelů, nebo pokud taková zahraniční evidence neexistuje, sdělí identifikační 
údaje všech osob, které jsou skutečným majitelem zahraniční právnické osoby, a předloží 
doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické osobě, zejména výpis ze 
zahraniční evidence obdobné obchodnímu rejstříku, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního 
orgánu o vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy 

Osoba 

Jméno/název  

IČ  

Příloha (vložen výpis z evidence v elektronické žádosti)  
 

  
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 

Název IČ 

    

   
Kontaktní osoba 

Jméno, titul, funkce  

Kontaktní adresa  

Telefon  

E-mail  

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2023 

Údaje o službě 

Identifikátor služby   

Druh služby   
Forma poskytování   

Služba poskytovaná od:    
Název služby   

Zařízení poskytující sociální službu 

Název Adresa 

    

 
 

    

Požadavek na dotaci a působnost služby 

Celkové náklady v roce 2022 (Kč) 
Požadovaná dotace Ústeckého 

kraje na rok 2023 (Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

      

     

 Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích: 

Kraj 
Podíl působnosti 

(%) 

Podíl 
požadavku na 

dotaci (%) 

Požadavek na 
dotaci (Kč) 

        

    

          

Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 

  

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele) 

  

Územní působnost         

Doba, v níž má být dosaženo účelu: 

Termín zahájení   Termín ukončení   
Počet měsíců 
realizace 

  



Příloha č. 3 

3. Popis služby  
       
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:  

Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie 

      

      

      

      

      
       
Převažující cílová 
skupina  

       
Místo realizace služby: 

Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci aktivity 
(např. akreditace, …),  jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.) 

  

       
Provozní doba poskytování služby 

Ambulantní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Terénní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Pobytová   

       
Popis realizace služby 

  

Další údaje o službě 

Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  

  



Příloha č. 3 
 

 

4. Kvantifikace sociální služby 

4.1 Ambulantní a terénní forma 

Okamžitá individuální kapacita   
Okamžitá skupinová kapacita   

Indikátor Skutečnost v roce 2021 Předpoklad v roce 2022 Plán na rok 2023 

Provozní doba-celkový počet 
dnů v roce 

      

Provozní doba-celkový počet 
hodin/týden 

      

Počet unicitních klientů za rok       

Počet kontaktů za rok       

Celkový čas kontaktů v hodinách       

Počet intervencí za rok       

Celkový čas intervencí 
v hodinách 

      

Počet hovorů    

Komentář   

 

4.2 Pobytová forma 
Indikátor Skutečnost v roce 2021 Předpoklad v roce 2022 Plán na rok 2023 

Počet lůžek       

Počet dnů poskytování 
(provozu) služby v roce 

      

Celkový využitý počet lůžkodnů       

Počet unicitních klientů za rok       

Komentář   

Rok 2021 - skutečnost    
Struktura uživatelů dle stupně závislosti Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 

Stupeň I       

Stupeň II       

Stupeň III       

Stupeň IV       

Ostatní (bez příspěvku na péči)       

Celkový počet uživatelů – nesmí překročit 
kapacitu služby (dle Základní sítě sociálních 
služeb ÚK) 

      

 
Rok 2022 -  předpoklad    
Struktura uživatelů dle příspěvku na péči Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 

Stupeň I       

Stupeň II       

Stupeň III       

Stupeň IV       

Ostatní (bez příspěvku na péči)       

Celkový počet uživatelů – nesmí překročit 
kapacitu služby (dle Základní sítě sociálních 
služeb ÚK) 

      



Příloha č. 3 

Rok 2023 - plán    
Struktura uživatelů dle příspěvku na péči Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 

Stupeň I       

Stupeň II       

Stupeň III       

Stupeň IV       

Ostatní (bez příspěvku na péči)       

Celkový počet uživatelů – nesmí překročit 
kapacitu služby (dle Základní sítě sociálních 
služeb ÚK) 

      

 

 

5. Personální zabezpečení služby 
 

  
 

5.1. Pracovní smlouvy 
  

  Rok 2022 Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočten
o na celé 
úvazky 

Náklady 
celkem 

(Kč) 

Požadavek na 
dotaci kraje (Kč) 

1.  pracovníci v přímé péči           
1.1. sociální pracovníci           
1.2 PSS           
1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           
1.5 další odborní pracovníci           
2.  ostatní pracovníci           
2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 administrativní pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           

5. 2 Dohody o pracovní činnosti 
  

  Rok 2022 Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočten
o na celé 
úvazky 

Náklady 
celkem 

(Kč) 

Požadavek na 
dotaci kraje (Kč) 

1.  pracovníci v přímé péči           
1.1. sociální pracovníci           
1.2 PSS           
1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci           
2.  ostatní pracovníci           
2.1 vedoucí pracovníci           
2.2 administrativní pracovníci           
2.3 ostatní pracovníci           

 
5.3 Dohody o provedení práce    



Příloha č. 3 

  Rok 2022 Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočten
o na celé 
úvazky 

Náklady 
celkem 

(Kč) 

Požadavek na 
dotaci kraje (Kč) 

1.  pracovníci v přímé péči           
1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           
1.5 další odborní pracovníci           
2.  ostatní pracovníci           
2.1 vedoucí pracovníci           
2.2 administrativní pracovníci           
2.3 ostatní pracovníci           

 
       

5.4 Nákup služeb  

  Rok 2022 Rok 2023 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočten
o na celé 
úvazky 

Náklady 
celkem 

(Kč) 

Požadavek na 
dotaci kraje (Kč) 

1.  pracovníci v přímé péči           
1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           
1.4 pedagogičtí pracovníci           
1.5 další odborní pracovníci           
2.  ostatní pracovníci           
2.1 vedoucí pracovníci           
2.2 administrativní pracovníci           

2.3 ostatní pracovníci           

       

       

5.5 Dobrovolníci 
 
Celkem:  Počet odpracovaných hodin: 

  

       
  



Příloha č. 3 

2. 3. 4. 5.

Předpokládané náklady 

v roce 2022 v Kč

Plánované náklady v 

roce 2023 v Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2023 v Kč

Poznámka - slovní 

komentář (u položek, na 

které je žádána dotace 

kraje, nutno vyplnit)

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.4. Pohonné hmoty

1.1. Pracovní smlouvy

2.2. Potraviny

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.5. Jiné spotřebované nákupy

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

 
6. Zdroje financování služby 

      

Finanční zdroj 
Skutečnost 

v roce 2021 (Kč) 
Předpoklad v 
roce 2022 (Kč) 

Plán na rok 2023 (Kč) 

Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV) 

          

Dotace od MPSV       

Příspěvky od úřadů práce       

Dotace od obcí        

Příspěvek od zřizovatele - obce       

Příspěvek od zřizovatele - kraje       

Dotace od krajů:       

Ústecký kraj    

Jiný kraj (doplnit název)    

Úhrady od uživatelů služby       

Fondy zdravotních pojišťoven       

Resorty státní správy (uveďte jaký)       

Dotace - strukturální fondy        

Pěstounská péče - dohoda o výkonu         

Jiné zdroje (specifikovat):       

    

Celkem       

 

7.  Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek 
 
 
 
 
 

 
 



Příloha č. 3 

8. Nedílné přílohy žádosti    
 

 

Typ přílohy Doloženo  

a) 

U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z registru 
ekonomických subjektů) nebo další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, 
živnostenský list, zřizovací listina), a to v kopii, a výpis nebo doklady obsahující údaje o skutečném 
majiteli dle čl. VI.  odst. 1 písm. f) Zásad.   

b) 
Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně s 
dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv).   

c) Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.   
d) Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).   

e) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči 
žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je 
propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a 
neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen.   

f) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele 
či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby.   

g) 
Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy 
sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě 
splatnosti.   

h) 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního 
prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků.   

i) 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např., 
že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty.   

j) 
Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník.   

k) 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění Kraje  
s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté 
dotace, a to v originále. Přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je příjemce dotace zapojen. 
Pokud nebyly realizovány žádné projekty za předchozí 3 roky, bude nahrazen soupis projektů 
čestným prohlášením.   

l)  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.   

 

Žádost vyhotovil:   

Datum vyhotovení žádosti:   
Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 
Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program“ a potvrzuje 
pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním v žádosti uvedených 
identifikačních údajů a výše poskytnuté dotace na webových stránkách internetového serveru Ústeckého 
kraje a se zařazením do databáze poskytovatele. 

Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 
    

 



Příloha č. 4 

 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení 
a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči 
státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly 
žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena 
exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí 
skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 
inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 
splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………  ……………………… 
 
 razítko, podpis 

Bod 8.11 priloha 4.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



Příloha č. 5 

 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 

Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Vyhlášení dotačního programu 

v bodě k) - soupis projektů za předchozí 3 roky za podpory Ústeckého kraje 

(dle Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem 

se jedná o nedílnou přílohu žádosti v čl. VI., odst. 2, písm. l)  

 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………  ………………………  
 
 razítko, podpis 
 
 
 
V případě, že žadatel realizoval projekty za přispění Ústeckého kraje (např. velký dotační, malý 
dotační v předchozích letech), uvede žadatel tuto skutečnost do tohoto čestného prohlášení. 

Bod 8.11 priloha 5.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



                   Příloha č. 6 

Stránka 1 z 9 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo (místo podnikání): Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PaedDr. Jiřím Kulhánkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Bc. Kateřina Kosinová 
E-mail/telefon: kosinova.k@kr-ustecky.cz / 475 657 423 
IČ (RČ): 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jen „Poskytovatel“)  

 
 
a 
 
Příjemce: 
Název 
Sídlo (místo podnikání):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bankovní spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „Příjemce“)  

 
zapsaný v………......rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v evidenci……..v………. 
 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu uloženého na odboru sociálních 
věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

Bod 8.11 priloha 6.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



 

strana 2 / 9 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2023 – malý dotační program“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xx/xxZ/2022 
ze dne 27. 6. 2022 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito 
Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č….ze dne…. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této smlouvy neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která  
a) bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ (účelovým 
znakem) 00193, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  

b) bude převedena příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými 
celky ve splátkách platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím 
účtu zřizovatele, ………………….., č.ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 00193, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, na který byla poskytnuta. 

  
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu 
s Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též „Rozhodnutí EK“). 
 
Pro služby s nadregionální působností přidán navíc tento odstavec: 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované 
sociální služby s celostátní a nadregionální působností s tím, že finanční podpora (dotace) 
na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené 
příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené Poskytovateli v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
 
 

 



 

strana 3 / 9 

Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace sociální 
služby (dále jen „Služba“) v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2023 – malý dotační program“ dle poskytovatelem odsouhlaseného Rozpočtu 
plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu dotace na 
úhradě plánovaných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je nedílnou součástí ujednání 
této smlouvy, uložené ve spisu na Krajském úřadě Ústeckého kraje odboru sociálních věcí.  

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

Číslo registrace Služby – 
identifikátor 

Druh Služby Poskytnutá dotace celkem 

  Kč 

Celkem:  Kč 

 

Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 
sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v bodě 15 Metodiky pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2023 – malý dotační program „ (dále jen „Metodika malého programu“), v 
rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální služby zákonem o 
sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v části II., bodu 4. této Smlouvy, v souladu 
s Metodikou malého programu. 
 
Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 
specifikované v bodě 14 Metodiky malého programu.   

2. Příjemce je povinen dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb, které jsou 
nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy. Od jednotlivých nákladových rozpočtů 
služeb je možno se odchýlit (jen následujícím způsobem): 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 
hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude 
dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu a změny nebudou mít 
vliv na stanovené účelové určení, 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených z dotace 
navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém rozpočtu služby) 
maximálně o 30 % z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že 
bude dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv na 
účelové určení; na snižování uznatelných nákladů v jednotlivých nákladových druzích se 
omezení nevztahuje, 

c) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených z dotace 
navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém rozpočtu služby) o 
více než 30 % z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude 
dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv na účelové 
určení – pouze se souhlasem odboru SV KÚÚK. Pracovníci odboru SV KÚÚK, resp. 
pracovníci OPRS, o těchto změnách budou rozhodovat na základě písemné žádosti 
poskytovatele sociálních služeb (Příjemce). 



 

strana 4 / 9 

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 
(Příjemcem) rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné žádosti 
žadatele, a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního programu. Obdobně se 
postupuje u převodu dotace v případě sloučení či rozdělení sociálních služeb. 

3. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2023. Pro Příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 Smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
nákladů, které vznikly žadateli v období realizace od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla 
dotace poskytnuta a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. roku, na který byla dotace 
poskytnuta do 26. 1. následujícího roku. 

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
nákladech Služby v maximální výši 70 %. Závazný finanční ukazatel musí být dodržen ve 
vztahu k celkovým nákladům Služby za dodržení druhového členění plánovaného 
nákladového rozpočtu. 

 

 
Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této Smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této Smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat Poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 5. února 
po skončení dotačního roku - (článek XII. odst. 1 Zásad). Pokud byla Služba 
realizována před uzavřením této Smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli 
finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se 
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo finančního 
vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních 
dnů. 



 

strana 5 / 9 

g) V případě, že Příjemce nepředloží Poskytovateli Závěrečné vyúčtování dotace  

ani do 5. února roku, který následuje po roce, na který byla dotace poskytnuta, dopustí 

se Příjemce závažného porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 2 zákona  

o rozpočtových pravidlech. V případě porušení rozpočtové kázně se s Příjemcem 

zahájí řízení o porušení rozpočtové kázně, v jehož rámci může být Příjemci uložen 

odvod za porušení rozpočtové kázně. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele. 

h) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace Příjemce nebo realizace podpořené 
Služby, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II 
odst. 6 smlouvy), je příjemce dotace povinen prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet Poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet Poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do 7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
Poskytovatele o vrácení dotace. 

l) V případě, že Služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 
grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu z 
rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 
dvanáctin a podíl okamžité kapacity, resp. průměrných přepočtených pracovních 
úvazků pracovníků v přímé péči nebo lůžek, služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 



 

strana 6 / 9 

m) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto Smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se 
postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých 
podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek pro poskytnutí vyrovnávací platby 
ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

n) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu s kontrolním 
řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a 
poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 
oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle § 6 kontrolního řádu. 

o) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

p) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti 
s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

q) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele dotace o následujících 
změnách údajů uváděných v žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo: 

1. změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 
2. změna bankovního účtu Příjemce, 

Údaje uvedené o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, 
telefonického spojení, e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna 
rozhodnutí o registraci) či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů 
povinně hlášených dle zákona o sociálních službách (na oddělení plánování a 
registrace sociálních služeb) odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje.  

Poskytovatel registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor 
sociálních věcí, oddělení plánování a registrace sociálních služeb Krajského úřadu 
Ústeckého kraje, o změnách údajů uváděných v žádosti. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 
možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory 
s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v závěrečném vyúčtování vyjma 
nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.  

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  

r) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

s) Příjemce je povinen s Poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

t) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V 



 

strana 7 / 9 

případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem 
ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto Smlouvou. 

u) V případě, že porušení podmínek Smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, je Příjemce 
povinen vrátit Poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace 
poskytnuta. 

v) Příjemce, který je poskytovatelem sociální služby Osobní asistence (§ 39) a 

Pečovatelská služba (§ 40) dle zákona o sociálních službách, je povinen plnit 

požadavky na tyto služby dle Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb v 

Ústeckém kraji na období 2022-2024, kap. 4.2.2 Požadavky na jednotlivé druhy služeb, 

které jsou dále podrobně popsané v příloze uvedeného dokumentu (dokument byl 

schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 026/11Z/2021 dne 13. 12. 

2021).  

 
 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět Smlouvu v případě, že Příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto Smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. Ve výpovědní 
lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně bude vydáno 
rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je 
povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve 
kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli v písemné formě 
a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých služba 
nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 
Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet Poskytovatele 
je den jejich odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se použije i v případě 
výpovědi Smlouvy Poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení Smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana Smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, Smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
 
 
 
 



 

strana 8 / 9 

Článek V. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 
skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 
respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, 
že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2023: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace 
moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách. 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. var. 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode 
dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U 
smluv nad 50 000,- Kč či přesahujících tuto částku uzavřeným dodatkem, která  
je zveřejňována pouze na úřední desce) 

 
      var. 2 – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 



 

strana 9 / 9 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na 
e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. (Pozn.: Použije se pouze v případě, že smlouva je 
uveřejňována v registru smluv) 

 
      var. 3 – Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. (Pozn.: U smluv 

do 50 000,- Kč) 
 
2. Tuto Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

3. Smluvní strany prohlašují, že Poskytovatel jako subjekt povinný k poskytování informací 

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, je oprávněn poskytnout kompletní smluvní dokumentaci včetně všech plnění a 

výstupů dle této Smlouvy žadatelům o informace. Smluvní strany prohlašují, že žádná část 

smluvní dokumentace či výstupů dle této Smlouvy neobsahuje obchodní tajemství, či 

nepožívá ochrany dle autorského práva a lze je proto poskytnout. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Poskytovatelem zpracovávány pouze pro 

účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto 

osobní údaje Poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů 

postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně 

osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na 

webových stránkách Poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

4. Příjemce souhlasí se zveřejněním svého jména/názvu (obchodní firmy), sídla/adresy, 

dotačního titulu a výše poskytnuté dotace a se zápisem těchto údajů do veřejně 

přístupného informačního registru vedeného KÚÚK. 

5. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu. 

6. Tato Smlouva je v případě listinné podoby vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu, přičemž Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a Příjemce obdrží jedno 
vyhotovení. 

7. O poskytnutí dotace a uzavření této Smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje  
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PaedDr. Jiří Kulhánek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

Příjemce 

 



2. 3. 4. 5.

Předpokládané náklady v 

roce 2022 v Kč

Plánované náklady v 

roce 2023 v Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2023 v Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotace na rok 

2023 v Kč

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

Druh finančních prostředků

2.7. Odpisy

2.4. Pohonné hmoty

1.1. Pracovní smlouvy

2.2. Potraviny

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

                               Příloha č. 7

Nákladový rozpočet sociální služby

Název organizace:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.5. Jiné spotřebované nákupy

1.

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

Místo a datum:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

Stránka 1 z 1

Bod 8.11 priloha 7.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



Příloha č. 8 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné  prohlášení  
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podpisu smlouvy: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení 
a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- u příloh uvedených pod písmeny a) až d) a g) v Metodice programu malého dotačního 
programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program 
uložených ve spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nedošlo ke změně. 
 
 

 
 
V ……………. dne ………………  ……………………… 
  
 razítko, podpis 
 
 
V případě, že v některé z příloh pod písmeny a) až d) a g) došlo ke změně, uvede žadatel tuto 
skutečnost do tohoto čestného prohlášení a zároveň doloží dokumenty potvrzující tuto změnu 
k podpisu smlouvy. 

Bod 8.11 priloha 8.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



Příloha č. 9

Datum : Podpis a razítko organizace:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit po ukončení realizace 

projektu, tj. nejpozději do 5. února 2024.

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

"Podpora Ústeckého kraje na sociální služby - malý dotační program 2023"

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou službu zvlášť

Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

Bod 8.11 priloha 9.pdf k usnesení č. 044/45R/2022



Datum : Podpis a razítko organizace:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML201234

"Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program"

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit po ukončení realizace 

projektu, tj. nejpozději do 5. února 2024.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace - dle Smlouvy celková výše za všechny služby (př. 400 000,-Kč)



Příloha č. 9

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program
Souhrnná tabulka

dotační program: 

Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2023 

Vráceno 

v průběhu roku

na

účet kraje

Skutečně

použito 

k 31.12.2023

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID 0

0

0

0

0

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve smlouvě o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:

sídlo:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program

Zdroje financování

dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 

rámci programu 

Podpora Ústeckého 

kraje na sociální 

služby 2023 – malý 

dotační program

Úhrady 

uživatelů

Fondy 

zdravotních 

pojišťoven

Dotace kraje-

jiné
Dotace od obcí Příspěvky od ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturál

ní fondy

Resorty 

stání 

správy

Jiné

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena dle ID

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena

sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičemž nesmí převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 Smlouvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

Sestavil:

Datum a podpis:

sídlo:

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program

dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID sociální služby)

dotační program: 

číslo smlouvy poskytovatele:

Celkové náklady (Kč)
dotace poskytnutá 

Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 

Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 

(Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0

0

0

0

0 0 0 0

2.6.1. Energie 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0

2.6.3. Nájemné 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0

2.6.5. Školení a kurzy 0

2.6.6. Opravy a udržování 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 0

0

0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2023 – malý dotační program

organizace:

IČ:

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2023 (Kč)

celkové náklady/výdaje projektu v roce 2023 (Kč)

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

4
1588982 1. Česká společnost, z. s. 4632012 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Podbořany 0 1 0 1,8

1
5744342 ADP-ANNA s.r.o. 6744733 Odlehčovací služby P ADP-Anna s.r.o. 15 0 0 14

1
5744342 ADP-ANNA s.r.o. 6598554 Pečovatelská služba T ADP-Anna s.r.o. 0 5 0 12

6
27323498 Agentura KROK, o.p.s. 3593109 Osobní asistence T Rytmus D., o.p.s. 0 2 0 4,65

6
27323498 Agentura KROK, o.p.s. 9702329 Sociální rehabilitace A/T Rytmus D., o.p.s. 0 2 6/2 1,75

1
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 5981003 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace - Agentura Osmý den, o.p.s. 0 1 2 1

8
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 5981003 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace - Agentura Osmý den, o.p.s. 0 2 4 2

1
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 6514992 Odborné sociální poradenství A/T Poradna - Agentura Osmý den, o. p. s. 0 1 0 1,25

8
26667649 Agentura Osmý den, o.p.s. 6514992 Odborné sociální poradenství A/T Poradna - Agentura Osmý den, o. p. s. 0 1 0 1,25

1
26638452 Agentura osobní asistenční služby z.ú. 7938610 Osobní asistence T Agentura osobní asistenční služby, z.ú. 0 11 0 12

6
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 3306857 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 5 0 6,2

6
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 5598414 Sociální rehabilitace A/T Agentura Pondělí - sociální rehabilitace 0 A 6; T3 7/1 9,66

6
26537788 Agentura Pondělí, z.s. 5598414 Sociální rehabilitace P Agentura Pondělí - sociální rehabilitace 1 0 0 0,5

5
47326875 AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných příslušníků a přátel, z.s. 4586391 Odborné sociální poradenství A

AMA - Společnost onkologických pacientů, jejich rodinných 

příslušníků a přátel, z.s.
0 1 0 1,16

9
2771527 Anděl Strážný, z.ú. 8384795 Tísňová péče T Anděl Strážný, z.ú. 0 3 0 7

7
556203 Arkadie, o.p.s. 1268119 Denní stacionáře A Středisko Arkadie Novoveská, Teplice 0 7 4/1 8

7
556203 Arkadie, o.p.s. 1294772 Odlehčovací služby A/T

Středisko Arkadie Bratislavská, Středisko Arkadie Novoveská, 

Středisko Arkadie Krupka
0 3 0 1,02

7
556203 Arkadie, o.p.s. 1816143 Sociální rehabilitace A/T Středisko Arkadie Krupka 0 3 0 3,3

7
556203 Arkadie, o.p.s. 2981921 Sociálně terapeutické dílny A Středisko Arkadie Krupka 0 3 21/3 3,5

7
556203 Arkadie, o.p.s. 4012625 Denní stacionáře A Středisko Arkadie Krupka 0 8 21/8 9,2

7
556203 Arkadie, o.p.s. 4415138 Sociální rehabilitace A/T Středisko Arkadie Kollárova; Středisko Arkadie Rovná 0 3 14/2 4

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 1

bod 8.13 priloha 1.pdf k usnesení č. 046/45R/2022



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

7
556203 Arkadie, o.p.s. 6522122 Podpora samostatného bydlení T Středisko Arkadie Bratislavská 0 3 0 1,5

7
556203 Arkadie, o.p.s. 7942332 Odborné sociální poradenství A/T Středisko Arkadie Kollárova, Středisko Arkadie Krupka 0 1 0 0,5

7
556203 Arkadie, o.p.s. 8349589 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 4 0 0 3

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 1410545 Noclehárny A Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 10 0 0 3

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 2374792 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 0 5 48 5,15

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 6778323 Azylové domy P Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 28 0 0 5

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 6883390 Azylové domy P Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 27 0 0 3

2
40613411 Armáda spásy v České republice, z.s. 9766509 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Armáda spásy, Centrum sociálních služeb Jirkov 0 3 6/1 4

2
26569558 Asociace pracovní rehabilitace ČR z. s. 8611761

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T SAS pro osoby se zdravotním postižením 0 3 12/3 3

1
14866391 Asociace vozíčkářů a zdravotně i mentálně postižených v ČR-zapsaný spolek, z.s. 2234056 Odborné sociální poradenství A Centrum služeb a pomoci 0 2 0 1,5

9
1507311 Bateau z. s. 6765091 Odborné sociální poradenství A Bateau 0 3 15/2 6,65

3
68923147 Camphill na soutoku, z.s. 6570110 Chráněné bydlení P Camphill na soutoku, z.s. 7 0 0 4,2

3
68923147 Camphill na soutoku, z.s. 8141075 Centra denních služeb A Camphill na soutoku, z.s. 0 2 10/2 3,8

6
26590735 CEDR - komunitní spolek 5108266 Azylové domy P Azylový dům 22 0 0 7,3

6
26590735 CEDR - komunitní spolek 6572053 Terénní programy T Terénní programy 0 6 10.I 6,5

3
26681471 Centrum D8 o.p.s. 3478916 Odborné sociální poradenství A KLÍČ - poradna pro rodiny 0 2 6/1 2

9
28731191 Centrum LIRA, z.ú. 3959325 Raná péče A/T Centrum LIRA, z.ú. 0 2 15/4 1,4

2
27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 1292895 Osobní asistence T Osobní asistence - CP ZPS 0 8 0 10,5

2
27270955 Centrum pomoci pro zdravotně postižené a seniory o.p.s. 5998627 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství - CP ZPS 0 1 3 0,5

9
499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 5002625 Raná péče A/T Raná péče Čechy 0 4 0 1

9
499811 Centrum pro dětský sluch Tamtam, o.p.s. 9280386 Odborné sociální poradenství A

Sociální poradna pro osoby se sluchovým postižením a jejich 

blízké
0 1 0 0,05

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 2



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

8
26999234 CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 1501687 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradna pro náhradní rodinnou péči 0 1 7/1 0,9

3
26999234 CENTRUM PRO NÁHRADNÍ RODINNOU PÉČI, obecně prospěšná společnost 1501687 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradna pro náhradní rodinnou péči 0 2 7/1 1,7

3
70854165 Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 6455886 Denní stacionáře A Centrum pro zdravotně postižené děti a mládež - SRDÍČKO 0 5 24/5 5,5

9
26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 4704104 Odborné sociální poradenství A/T Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 0 2 5/1 1

9
26593661 Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o.p.s. 7909036 Osobní asistence T Centrum pro zdravotně postižené Ústeckého kraje, o. p. s. 0 14 0 17,7

4
27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 1740941 Odlehčovací služby T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 2 0 3,4

4
27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 3272817 Odborné sociální poradenství A/T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 2 0 1,4

4
27043797 Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 7328567 Pečovatelská služba T Centrum služeb pro zdravotně postižené Louny o.p.s. 0 6 0 9,08

5
27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 1532609 Osobní asistence T Centrum služeb pro zdravotně postižené o. p. s. 0 7 0 7,25

5
27297128 Centrum služeb pro zdravotně postižené o.p.s. 3991178 Odborné sociální poradenství A Centrum služeb pro zdravotně postižené o. p. s. 0 1 0 0,5

4
27040143 Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec, z. s. 6110378 Osobní asistence T Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec o.s. 0 2 0 1,89

4
27040143 Centrum služeb pro zdravotně postižené Žatec, z. s. 9267613 Odlehčovací služby P Denní stacionář 12 0 0 3,85

4
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1045259 Odborné sociální poradenství A

Manželská a předmanželská poradna Litoměřice, detašované 

pracoviště Louny
0 2 8/2 2,51

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1243707 Odborné sociální poradenství A Manželská a předmanželská poradna Litoměřice 0 4 16 2,61

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1353598 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Milešov 72 0 0 39,25

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 1997112 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Na Pustaji Křešice 43 0 0 21,22

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 3466024 Chráněné bydlení P CSP - chráněné bydlení Litoměřice 86 0 0 40,12

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 5581231 Sociálně terapeutické dílny A CSP Litoměřice STD Cestou integrace 0 1 10/3 7,01

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 6223146 Domovy pro seniory P Domov U Trati Litoměřice 90 0 0 17,26

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 7102460 Domovy pro seniory P Domov důchodců Libochovice 69 0 0 26,64

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8059446 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Libochovice 84 0 0 31,8

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 3



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 8648413 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Čížkovice 53 0 0 28,15

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9361032 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Na Svobodě Čížkovice 56 0 0 49,27

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9374052 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociální péče Chotěšov 63 0 0 31,35

3
80195 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace 9751707 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociální péče Skalice 77 0 0 61,41

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1073186 Pečovatelská služba A/T Pečovatelská služba 0 17 0 19

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 1542857 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením 18 0 0 17,87

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 2682796 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 55 0 0 24,96

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 3811243 Azylové domy P Azylový dům pro muže a matky s dětmi 29 0 0 5,91

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5093964 Noclehárny A Azylový dům pro muže a matky s dětmi 8 0 0 1,97

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5387786 Denní stacionáře A

Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Denní 

stacionář DOMINO
0 2 5/1 2,5

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 5463800 Chráněné bydlení P

Služby pro osoby se zdravotním postižením - úsek Chráněné 

bydlení
27 0 0 22,14

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 6849315 Služby následné péče A/P Děčínské doléčovací centrum 11 2 12/2 3,64

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7392909 Odborné sociální poradenství A Děčínské doléčovací centrum 0 1 0 0,35

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 7461655 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum pro drogově závislé 0 2 0 2,95

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9695946 Terénní programy T Terénní programy 0 4 20/4 4,75

1
71235868 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace 9923023 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 46 0 0 27,03

2
6172865 Centrum ucelené rehabilitace, z. ú. 7405909 Odborné sociální poradenství A Poradna pro manželství, rodinu a mezilidské vztahy Chomutov 0 1 5/1 1,5

8
70819882 CESPO, o. p. s. 8532431 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství 0 2 0 1,4

9
70819882 CESPO, o. p. s. 9382099 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby 0 1 0 0,5

1
72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 2282970 Sociální rehabilitace A/T Centrum Cesta do světa 0 1 15/3 3

1
72068396 Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. 3356067 Sociálně terapeutické dílny A

Cesta do světa - dílny Hudečkova; Centrum Cesta do světa; 

Tréninkový program úklidových a domácích prací; Tréninková 

kavárna "Na Cestě"

0 0 9/3 3

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 4



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

1
22856838 Cinka, z. s. 6343251 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Centrum 0 3 24/3 3,8

9
473146 Česká asociace paraplegiků - CZEPA, z.s. 2225351 Odborné sociální poradenství A/T CZEPA - odborné sociální poradenství 0 A1; T2 0 2,5

9
675547 Česká unie neslyšících, z.ú. 5839760 Tlumočnické služby T Česká unie neslyšících 0 1 0 0,5

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 2793191 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 3230075 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Člověk v tísni, o.p.s., Klub Mixér 0 A2; T2

A31/3; 

T24/3
2,5

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 4941547 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 5 0 5

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6027304 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Člověk v tísni, o.p.s. 0 4 0 4

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6102115 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Člověk v tísni, o.p.s., Otevřený klub 0 A3; T2

A45/3; 

T16/3
3

2
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6435327 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 2 0 2

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 6651167 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Člověk v tísni, o.p.s. - eNCéčko 0 3 40 3

7
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 7624072 Terénní programy T Člověk v tísni, o.p.s. 0 3 0 3

8
25755277 Člověk v tísni, o.p.s. 9100570 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Člověk v tísni, o.p.s., Nový svět 0 A3; T2

A26/3; 

T24/3
3

9
25421018 Demosthenes, o.p.s. 5330519 Raná péče T Demosthenes, o.p.s. 0 3 0 3,45

5
62209256 Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace 4034618 Domy na půl cesty P Dům na půl cesty "Do života" 3 0 0 1

9
48136093 Diakonie ČCE - Středisko celostátních programů a služeb 9548170 Raná péče A/T Raná péče Diakonie - Ústecký kraj 0 3 0 3,15

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2027319 Chráněné bydlení P

Chráněné bydlení - Centrum sociálních služeb Klobouk Diakonie 

Terezín
12 0 0 6,1

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 2987242 Podpora samostatného bydlení T

Podpora samostatného bydlení - Centrum sociálních služeb 

Klobouk Diakonie Terezín
0 3 0 3,5

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4731306 Azylové domy P Domov pro matky s dětmi 32 0 0 7,35

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 4894760 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace 0 4 17 4,1

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 7041080 Centra denních služeb A Centrum denních služeb 0 7 25/7 7,4

3
46768041 Diakonie ČCE - Středisko křesťanské pomoci v Litoměřicích 9407680 Sociálně terapeutické dílny A

Sociálně terapeutické dílny - Centrum sociálních služeb Klobouk 

Diakonie Terezín
0 3 10/3 4

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 5



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

5
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1760842 Azylové domy P Azylový dům pro ženy a matky s dětmi v tísni Most 54 0 0 6,9

5
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 1988848 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Most, Občanská poradna Litvínov 0 6 0 6,5

5
70863601 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě 2013307 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T

Sociální práce v ohrožených rodinách Most, Sociální práce v 

ohrožených rodinách Litvínov
0 4 4/1 3,8

3
41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 2185972 Domovy se zvláštním režimem P Diakonie ČCE - středisko v Krabčicích 86 0 0 59,7

3
41328523 Diakonie ČCE středisko v Krabčicích 9753639 Domovy pro seniory P Diakonie ČCE – středisko v Krabčicích                              28 0 0 10

6
40229939 Diecézní charita Litoměřice 4013275 Azylové domy P Domov svaté Máří Magdalény Jiřetín pod Jedlovou 68 0 0 13,55

3
40229939 Diecézní charita Litoměřice 7429073 Odborné sociální poradenství A/T Poradenské centrum Litoměřice 0 2 0 1,8

3
40229939 Diecézní charita Litoměřice 7908464 Terénní programy T Magdala - Ústecký kraj 0 2 4/2 0,4

2
40229939 Diecézní charita Litoměřice 9801549 Pečovatelská služba T Charitní pečovatelská služba 0 3 0 4,45

8
70225842 Dobrovolnické centrum, z.s. 1510111 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Dobrovolnické centrum, z.s. 0 2 14/2 1,6

4
00830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 3225275 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení - Domov "Bez zámků" Tuchořice 8 0 0 3

4
00830381 Domov "Bez zámků" Tuchořice, příspěvková organizace 9567874 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov Bez zámků Tuchořice, příspěvková organizace 52 0 0 31

6
47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 2135966 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 16 0 0 6,7

6
47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5168000 Osobní asistence T Osobní asistence 0 1 0 2,4

6
47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 5350551 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 5 0 8

6
47274581 Domov "Srdce v dlaních" - sociální služby Jiříkov 7051562 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 74 0 0 34,8

6
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 3395152 Chráněné bydlení P

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 

příspěvková organizace
61 0 0 34,5

6
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 2434997 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P

Domov pro osoby se zdravotním postižením Brtníky, 

příspěvková organizace
64 0 0 59,2

6
47274484 Domov Brtníky, příspěvková organizace 3905641 Sociálně terapeutické dílny A Domov Brtníky, příspěvková organizace 0 4 12/4 4,32

7
63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 6986535 Domovy pro seniory P Domov důchodců Bystřany 100 0 0 34,25

7
63787725 Domov důchodců Bystřany, příspěvková organizace 9313776 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Bystřany 97 0 0 39,8

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 6



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

6
47274492 Domov důchodců Lipová 8543206 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Lipová 49 0 0 23

3
828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 7001404 Domovy pro seniory P Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 36 0 0 15,34

3
828998 Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 8731012 Domovy se zvláštním režimem P Domov důchodců Roudnice nad Labem, příspěvková organizace 96 0 0 41,46

2
24713589 Domov harmonie a klidu s.r.o. 4605047 Domovy se zvláštním režimem P Domov harmonie a klidu 38 0 0 16,5

2
46789847 Domov pro osoby se zdravotním postižením 4541453 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kovářská 55 0 0 19

1
47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 4578763 Domovy pro seniory P

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, 

příspěvková organizace
68 0 0 28,9

1
47274565 Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, příspěvková organizace 9873560 Pečovatelská služba T

Domov pro seniory a pečovatelská služba Česká Kamenice, 

příspěvková organizace
0 2 0 4,5

4
00830411 Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 5153567 Pečovatelská služba T Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 0 16 0 17,1

4
00830411 Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 8541500 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory a Pečovatelská služba v Žatci 46 0 0 24,95

4
00830411 Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 9823316 Domovy pro seniory P Domov pro seniory a pečovatelská služba v Žatci 80 0 0 29,95

8
44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    2758028 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 10 0 0 5,63

8
44555661 Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace                    9714807 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Bukov, příspěvková organizace 122 0 0 33,12

8
44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 5238851 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 18 0 0 19,8852

8
44555407 Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 6890540 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Dobětice, příspěvková organizace 150 0 0 79,0148

8
44555296 Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 9595541 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Chlumec, příspěvková organizace 65 0 0 30

8
44555334 Domov pro seniory Krásné Březno, příspěvková organizace  6172420 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Krásné Březno, p.o. 153 0 0 58

8
44555270 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 3270327 Domovy pro seniory P

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace
172 0 0 40,2

8
44555270 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, příspěvková organizace 7256732 Azylové domy P

Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace

Do+Dí16

+35
0 0 4,8

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 4159038 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 72 0 0 29,92

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 7285141 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 30 0 0 13,2

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 9714246 Odlehčovací služby P Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 3 0 0 0,88

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 7



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

4
65650964 Domov pro seniory Podbořany, příspěvková organizace 5634705 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 4 0 7,5

8
44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2501932 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 62 0 0 39,08

8
44555326 Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 2744287 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Severní Terasa, příspěvková organizace 109 0 0 42,92

4
49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 2103509 Domovy pro seniory P Domov pro seniory U Pramene Louny 129 0 0 37,6

4
49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 3091711 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory U Pramene Louny 16 0 0 7,2

4
49123688 Domov pro seniory U Pramene Louny, příspěvková organizace 9422672 Azylové domy P AZYLOVÝ DŮM PŘI DOMOVĚ PRO SENIORY U PRAMENE LOUNY 9 0 0 0,2

4
68454864 Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 2862640 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Vroutek, příspěvková organizace 52 0 0 21

6
47274468 Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 9712191 Domovy se zvláštním režimem P Domov Severka Jiříkov, příspěvková organizace 100 0 0 51

5
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 2068891 Domovy pro seniory P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 72 0 0 31,47

5
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4100257 Domovy se zvláštním režimem P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 48 0 0 33,63

5
49872516 Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 4814058 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 2 0 0 3

6
3385655 Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 5322668 Azylové domy P Domov sv. Vincenta de Paul z.ú. 22 0 0 6,94

8
44555288 Domov Velké Březno, příspěvková organizace 1408517 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 93 0 0 45,359

1
47274522

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace
3899971 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Stará Oleška 46 0 0 23,7

1
47274522

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace
7256389 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 13 0 0 6,3

1
47274522

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace
8791049 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Česká Kamenice 46 0 0 26

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 1201084 Denní stacionáře A Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 0 3 16/3 3,3

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2550019 Sociálně terapeutické dílny A Denní stacionář Úsměv 0 8 22/8 9,5

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5171989 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 22 0 0 23,6

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5666980 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 24 0 0 18,85

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 7734108 Chráněné bydlení P Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 16 0 0 12,4

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 8



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8643214 Podpora samostatného bydlení T Domov pro osoby se zdravotním postižením Trmice 0 1 0 1,15

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 8907909 Chráněné bydlení P Domov pro osoby se zdravotním postižením Všebořice 18 0 0 8,4

7
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 2547969 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Teplice 12 0 0 10

8
75149541 Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí nad Labem, příspěvková organizace 9553549 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Severní Terasa 24 0 0 18,3

6
47274573 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 2197911 Domovy se zvláštním režimem P Domov pro seniory Krásná Lípa 95 0 0 56,63

6
47274573 Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, příspěvková organizace 4403315 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Šluknov 70 0 0 36,94

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 1351633 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 73 0 0 45,77

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 4121413 Sociálně terapeutické dílny A Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 0 3 10/2 4

5
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 6172133 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Nová Ves v Horách 50 0 0 24,2

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7293077 Chráněné bydlení P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 11 0 0 5,53

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7806966 Týdenní stacionáře P Domovy sociálních služeb Háj u Duchcova 5 0 0 4,81

7
63787911 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 7717165 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy pro osoby se zdravotním postižením Krupka 12 0 0 14,5

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5323100 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Kadaň 8 0 0 5,48

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 5935431 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 31 0 0 26,08

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6075842 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P

Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mašťov
8 0 0 4,47

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 6916747 Domovy pro seniory P

Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mašťov
42 0 0 23,52

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7012291 Domovy se zvláštním režimem P

Domov pro seniory a Domov pro osoby se zdravotním 

postižením Mašťov
20 0 0 12,99

2
46789910 Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace 7255944 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Kadaň 26 0 0 17,42

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 4410973 Domovy pro seniory P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 117 0 0 53,89

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organiazce 8888297 Domovy se zvláštním režimem P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 17 0 0 11,36

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2577955 Chráněné bydlení P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 14 0 0 3,48

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 9



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 2761662 Sociálně terapeutické dílny A Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 0 4 8/4 7,27

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 3793014 Domovy se zvláštním režimem P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 37 0 0 24,11

5
49872541 Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 8538718 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace 114 0 0 84,89

4
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 1953437 Terénní programy T Terénní program Postoloprty 0 1 10/2 1,33

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 4677905 Kontaktní centra A Kontaktní centrum pro drogově závislé 0 3 10/1 4

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 5587211 Odborné sociální poradenství A/T Ambulantní adiktologické služby 0 6 12/1 8,65

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 7108907 Terénní programy T Terénní program 0 4 3/1 5,2

8
44554559 DRUG–OUT Klub, z.s. 9258026 Odborné sociální poradenství A Krajská adiktologická ambulance a poradna pro děti a dorost 0 2 0 2,2

5
25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 1480537 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS Chanov   0 2 0 2,5

5
25441892 DŮM ROMSKÉ KULTURY o.p.s. 5153749 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 0 1 25/3 3,5

2
28722043 Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 4047865 Osobní asistence T Důstojný život - centrum pro zdravotně postižené, o.p.s. 0 4 0 4,5

9
24743054 EDA cz, z.ú. 7877605 Raná péče A/T EDA cz, z.ú. 0 3 10 2,38

5
25034545 ENERGIE o.p.s. 1534371 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení ENERGIE o.p.s. 61 0 0 15,45

5
25034545 ENERGIE o.p.s. 8221160 Odlehčovací služby P ENERGIE o.p.s. 3 0 0 1

5
25034545 ENERGIE o.p.s. 8221160 Odlehčovací služby A ENERGIE o.p.s. 0 2 15/2 1,45

3
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1015984 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Litoměřice 0 A 1; T 2 10/2 5

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1214275 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Teplice 0 A 1; T 1 15/1 4

4
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1457144 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Louny, Žatec 0 A1; T2 10/2 4

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1621637 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Teplice 0 1 0 1,5

3
44226586 Fokus Labe, z.ú. 1657475 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Litoměřice 0 1 15/1 2

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 2046626 Sociálně terapeutické dílny A Fokus Labe - Teplice 0 1 17 3

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 10



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 2365503 Sociálně terapeutické dílny A Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 4 39/6 8

2
44226586 Fokus Labe, z.ú. 2882507 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Chomutov 0 1 15 2

1
44226586 Fokus Labe, z.ú. 3097184

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Děčín 0 A1; T1

A15/1; 

T15/1
1,5

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 3376667 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Ústí nad Labem 0 5 10/2 9

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 3935206 Chráněné bydlení P Fokus Labe - Ústí nad Labem 27 0 0 16

5
44226586 Fokus Labe, z.ú. 4103239 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Most 0 A1;T2 10/2 4

3
44226586 Fokus Labe, z.ú. 4265731

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Litoměřice 0 A1; T1

A15/1; 

T15/1
1,5

2
44226586 Fokus Labe, z.ú. 5188376 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Chomutov 0 A 2; T 3 10/2 9

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 5844827

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 A2; T2

A15/1; 

T15/1
2,5

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 6105987 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Teplice 0 A 1; T 2 10/2 4

1
44226586 Fokus Labe, z.ú. 6303516 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Děčín 0 1 15/1 2

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 8981594 Sociální rehabilitace A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 A 4; T 2 15/1 9

8
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9071773 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Ústí nad Labem 0 1 0 1,5

1
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9131484 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Děčín 0 1 0 1,5

1
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9317585 Sociální rehabilitace A/T Centrum duševního zdraví Děčín 0 A 1; T 2 10/2 5

3
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9425002 Odborné sociální poradenství A/T Fokus Labe - Litoměřice 0 1 0 1,5

7
44226586 Fokus Labe, z.ú. 9462377

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Fokus Labe - Teplice 0 A1; T1

A15/1; 

T15/1
1,5

2
44226586 Fokus Labe, z.ú. 6780298 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Chomutov 11 0 0 6

9
44226586 Fokus Labe, z.ú. 7889246 Sociální rehabilitace A/T Multidisciplinární tým pro děti a mladé lidi 0 A1; T2 10/2 5

8
27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 3591222 Osobní asistence T Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 0 2 0 6

8
27324001 Helias Ústí nad Labem, o.p.s. 7646043 Denní stacionáře A Denní stacionář HELIAS 0 2 16/5 8

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 11



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

8
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 5 0 7,79

7
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 3 0 5,62

5
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 2,18

3
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 0,49

2
66000653 HEWER, z.s. 4076320 Osobní asistence T Hewer - osobní asistence pro Ústecký kraj 0 1 0 2

3
24273449 HEZKÉ DOMY s.r.o. 5336459 Odlehčovací služby P HEZKÉ DOMY s.r.o. 30 0 0 14,5

3
65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 1451339 Odborné sociální poradenství A/T Hospic sv. Štěpána, z.s. 0 1 0 1,5

3
65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 6770385 Odlehčovací služby P Hospic sv. Štěpána, z.s. 10 0 0 6,8

3
65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 6770385 odlehčovací služby T Hospic sv. Štěpána, z.s. 0 2 0 2,3

5
25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 3441974 Odborné sociální poradenství A/T HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 0 1 0 0,75

5
25419561 HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 4743378 Odlehčovací služby P HOSPIC v MOSTĚ, o.p.s. 10 0 0 9

3
62768841 Humanitární sdružení PERSPEKTIVA, z.s. 9245039 Sociální rehabilitace A/T Humanitární sdružení PERSPEKTIVA 0 3 3/1 4

1
70818134 Charita Česká Kamenice 2472265 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum 0 1 10/1 3,5

1
70818134 Charita Česká Kamenice 2527440 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 1 0 1,5

8
70818134 Charita Česká Kamenice 2527440 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 4 0 3

8
70818134 Charita Česká Kamenice 5735295 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 4 3/1 2,3

1
70818134 Charita Česká Kamenice 5735295 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 5 3/1 3,6

1
70818134 Charita Česká Kamenice 7629312 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 18 0 0 13,9

8
70818134 Charita Česká Kamenice 9869440 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 10 0 0 6,5

1
70818134 Charita Česká Kamenice 9806102 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 31 0 0 11,75

8
70818134 Charita Česká Kamenice 9806102 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 11 0 0 4,55

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 12



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

3
46769382 Charita Litoměřice 1269156 Denní stacionáře A Charitní domov sv. Zdislava - denní stacionář 0 1 6/2 2,2

3
46769382 Charita Litoměřice 2241142 Azylové domy P Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - azylový dům 23 0 0 4,96

3
46769382 Charita Litoměřice 2548478 Noclehárny A Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - noclehárna 5 0 0 0,81

3
46769382 Charita Litoměřice 2417772 Odlehčovací služby P Domov na Dómském pahorku - odlehčovací služba 4 0 0 1,79

3
46769382 Charita Litoměřice 5964684 Nízkoprahová denní centra A

SStředisko sociální prevence a humanitární pomoci - 

nízkoprahové denní centrum
0 1 5/1 1,08

3
46769382 Charita Litoměřice 9011520 Terénní programy T

Středisko sociální prevence a humanitární pomoci - terénní 

program 
0 1 3/1 1,2

3
46769382 Charita Litoměřice 3403190 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 20 0 22,5

3
46769382 Charita Litoměřice 5624320 Domovy se zvláštním režimem P Charitní domov sv. Zdislava - domov se zvláštním režimem 31 0 0 17,97

3
46769382 Charita Litoměřice 6566711 Domovy pro seniory P

Farní charita Litoměřice, Domov na Dómském pahorku - domov 

pro seniory 
118 0 0 62,21

3
46770321 Charita Lovosice 3189832 Terénní programy T Terénní služba Panny Marie Pomocné 0 1 4/1 1

3
46770321 Charita Lovosice 3209417 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Panna Marie Pomocná s rodinami 0 2 8/2 2

3
46770321 Charita Lovosice 6081367 Azylové domy P Dům Panny Marie Pomocné 24 0 0 6,3

3
46770321 Charita Lovosice 6540812 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Panna Marie Pomocná s dětmi a mládeží 0 1 25/2 2,3

3
46770321 Charita Lovosice 8464374 Sociálně terapeutické dílny A Dílny Panny Marie Pomocné 0 2 10/2 2

7
70828920 Charita Most 5476963 Azylové domy P Azylový dům Osek 27 0 0 6,5

7
70828920 Charita Most 5690901 Azylové domy P Azylový dům Duchcov 30 0 0 6,5

7
70828920 Charita Most 6239239 Azylové domy P Centrum "Rodina v tísni" 30 0 0 6,5

5
70828920 Charita Most 7323829 Osobní asistence T Osobní asistence 0 3 0 3,3

5
70828920 Charita Most 1012725 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Domino 0 3 28/4 6

7
70828920 Charita Most 1158642 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Duchcov 0 2 7/1 2

7
70828920 Charita Most 1826142 Noclehárny A Noclehárna Duchcov 5 0 0 1

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 13



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

2
70828920 Charita Most 2450357 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Jirkov 0 2 6/1 2

2
70828920 Charita Most 2570590 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Khamoro 0 1 14/2 3,5

5
70828920 Charita Most 3043143 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 4 6/1 4,3

4
70828920 Charita Most 3383589 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 3 15/3 3

5
70828920 Charita Most 3475445 Odborné sociální poradenství A Sociální poradna Most 0 1 0 1

5
70828920 Charita Most 4704201 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Sovička 0 3 15/3 4

2
70828920 Charita Most 5361940 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradna Chomutov 0 1 0 1,8

7
70828920 Charita Most 5370162 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Zastávka 0 4 30/4 5

5
70828920 Charita Most 5778636 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradna Janov 0 1 2/1 1,2

5
70828920 Charita Most 5798742 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 7 0 9

5
70828920 Charita Most 6776446 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Rozmarýnek 0 5 15/5 5

7
70828920 Charita Most 7544686 Terénní programy T Terénní programy Duchcov 0 1 2/1 1,2

5
70828920 Charita Most 8190994 Nízkoprahová denní centra A/T Nízkoprahové denní centrum Most 0 1 15/1 3

7
70828920 Charita Most 8217675 Domy na půl cesty P Centrum Rodina v tísni 4 0 0 1,5

5
70828920 Charita Most 8389381 Terénní programy T Terénní programy Most 0 3 0 3

5
70828920 Charita Most 8522670 Sociální rehabilitace A/T Sociálně rehabilitační programy 0 2 2/1 2

7
70828920 Charita Most 8583484 Odborné sociální poradenství A Odborné sociální poradenství Duchcov 0 1 0 1,15

2
70828920 Charita Most 9253322 Terénní programy T Terénní programy 0 3 2/1 3

5
70828920 Charita Most 5872914 Terénní programy T Terénní programy 0 3 2/1 3

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 1761469 Pečovatelská služba T Charitní pečovatelská služba Roudnice 0 2 0 3,6

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 4335678 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T NZDM Bota 0 5 50/5 5

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 14



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 6392422 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi „Pod střechou“ 0 3 15/3 3

3
62769111 Charita Roudnice nad Labem 8281324 Azylové domy P Azylový dům pro matky s dětmi v Domově sv. Josefa 30 0 0 6,3

6
46797572 Charita Rumburk 4291907 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Rumburk 0 1 0 1,01

6
46797572 Charita Rumburk 6349343 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Asistenční služba pro rodiny s dětmi 0 1 5/1 1,08

6
46797572 Charita Rumburk 7222807 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Žijeme spolu - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 0 1 14/2 3

6
73635502 Charita Šluknov 3112502 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Ambrela pro rodinu 0 3 4/1 2,9

6
73635502 Charita Šluknov 6661939 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Bary Ambrela 0 1 20/2 4

6
73635502 Charita Šluknov 8168410 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Ambrela 0 1 20/3 4,39

7
70806837 Charita Teplice 5945195 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Agapé II. 0 3 30/3 4

7
70806837 Charita Teplice 7058897 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Teplice 0 1 0 1

7
70806837 Charita Teplice 8489399 Azylové domy P Azylový dům pro matky s dětmi Agapé 20 0 0 4,5

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 1001488 Azylové domy P Azylový dům Samaritán 40 0 0 5,3

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 2145028 Nízkoprahová denní centra A/T Centrum pomoci Samaritán 0 3 50 3,7

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 2179469 Domovy se zvláštním režimem P Dům pokojného stáří svaté Ludmily 35 0 0 22

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 3125201 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Lucerna 0 2

A: 20/2, T: 

10/1
3

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 3255982 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Centrum služeb pro rodinu 0 1

A: 15/2, T: 

5/1
2

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 3831791 Noclehárny A Noclehárna Samaritán 15 0 0 1,5

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 6631017 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Ovečka 0 1

A: 12/2, T: 

12/2
2

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 9288131 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Tykadlo 0 2

A: 20/2, T: 

10/1
1,5

8
44225512 Charita Ústí nad Labem 9832613 Terénní programy T Terénní programy 0 2 10/2 2

1
26590719 Charitní sdružení Děčín, z. s. 6511261 Odborné sociální poradenství A Občanská poradna Děčín 0 4 0 4,3

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 15



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

1
26590719 Charitní sdružení Děčín, z. s. 7674174 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Asistenční služba pro rodiny s dětmi 0 A 1; T7

A 5/1; T 

35/7
10,2

6
22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 2732328 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Pastelky 4 0 0 5,34

6
22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 3532163 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení Pastelky 0 3 0 6,5

6
22772511 Chráněné bydlení Pastelky o.p.s. 4181497 Osobní asistence T Osobní asistence Pastelky 0 3 0 6,75

1
68975244 Indigo Děčín, z.s. 9308341 Terénní programy T Terénní program 0 2 0 4,5

1
68975244 Indigo Děčín, z.s. 9082399 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád 0 2 30/3 4,9

6
70872686 Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní Poustevna 5177352 Podpora samostatného bydlení T

Integrované centrum pro osoby se zdravotním postižením Horní 

Poustevna
0 2 0 0,6

6
28744349 JIPRO-CASH s.r.o. 5037445 Domovy se zvláštním režimem P Domov Potoky 50 0 0 26,4

8
63778718 JURTA, o.p.s. 1066948 Sociální rehabilitace T/A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 3

1
63778718 JURTA, o.p.s. 1066948 Sociální rehabilitace T/A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 2

8
63778718 JURTA, o.p.s. 4715430 Sociálně terapeutické dílny A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 3

1
63778718 JURTA, o.p.s. 4715430 Sociálně terapeutické dílny A Jurta o.p.s. 0 2 5/1 4,5

1
63778718 JURTA, o.p.s. 5807228 Chráněné bydlení P Jurta o.p.s. 5 0 0 1,75

8
63778718 JURTA, o.p.s. 9100031 Podpora samostatného bydlení T Jurta o.p.s. 0 1 7/1 1,25

1
63778718 JURTA, o.p.s. 9100031 Podpora samostatného bydlení T Jurta o.p.s. 0 1 7/1 1,25

2
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 1499845 Noclehárny A Noclehárna v Chomutově 12 0 0 2,5

2
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 7712870 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum v Chomutově 0 1 12/2 4,3

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 9422230 Azylové domy P Azylový dům pro rodiny s dětmi v Mostě 20 0 0 5,3

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 6455949 Noclehárny A Noclehárna v Mostě 10 0 0 2,5

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 8836274 Azylové domy P Azylový dům pro muže v Mostě 30 0 0 7,6

5
27000222 K srdci klíč, o.p.s. 9763724 Domy na půl cesty P Dům na půl cesty v Mostě 8 0 0 3,85

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 16



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

4
830437 Kamarád - LORM 1165395 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení 7 0 0 5

4
830437 Kamarád - LORM 1372355 Denní stacionáře A Denní stacionář 0 4 0 1,1

4
830437 Kamarád - LORM 2207393 Týdenní stacionáře P Týdenní stacionář 10 0 0 4,3

4
830437 Kamarád - LORM 2803757 Podpora samostatného bydlení T Podpora samostatného bydlení 0 2 0 2,4

4
830437 Kamarád - LORM 3210011 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením 18 0 0 13,25

4
830437 Kamarád - LORM 7334865 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna 0 3 18/3 3,2

4
830437 Kamarád - LORM 8570486 Odlehčovací služby P/A Odlehčovací služby 3 1 0 1,1

4
830437 Kamarád - LORM 8945341 Krizová pomoc P Kamarád - LORM 1 0 0 0,1

8
1181491 Kleja, z.s. 9338405 Terénní programy T Terénní program v Ústí nad Labem 0 3 4 3

6
22881476 Kormidlo Šluknov o.p.s. 4978879 Sociálně terapeutické dílny A Kormidlo Šluknov o.p.s. 0 6 4/1 10

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 3827499 Odborné sociální poradenství A/T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 1 0 0,6

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 1928007 Terénní programy T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 1 5/1 1,32

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 3153600 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Kostka Krásná Lípa p.o. 0 5 8/1 5,16

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 5321665 Osobní asistence T Kostka Krásná Lípa, p.o. 0 8 0 11,62

6
75139090 Kostka Krásná Lípa, p.o. 6363165 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T

Amari - nízkoprahové zařízení pro děti a mládež, T-klub - 

nízkoprahové zařízení pro děti a mládež
0 5 35/5 6,5

5
28747330 KRUH pomoci, o.p.s. 3492950 Sociální rehabilitace A/T KRUH pomoci, o.p.s. 0 2 4/2 4

5
25030302 Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6373201 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Naděje 20 0 0 7,95

5
25030302 Krušnohorská poliklinika s.r.o. 6426990 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Krušnohorské polikliniky 0 4 0 5,95

1
26648661 Křesťanské společenství Jonáš, z. s. 8061366 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum 0 1 16/2 3

7
27038645 Květina, z. s. 3536223 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Magnet 0 1 30/4 4

7
27038645 Květina, z. s. 5829590 Terénní programy T Terénní programy Květina 0 2 0 2,3

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 17



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

7
27038645 Květina, z. s. 6251794 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi Květina 0 T 4 ; A 2 6/1 5

7
27038645 Květina, z. s. 5464128 Nízkoprahová denní centra A Nízkoprahové denní centrum Květina                       0 1 10/2 4

3
75100967 Mgr. Lucie Jursíková Brožková 5222616 Odlehčovací služby T KDP Sluníčko 0 4 0 5,25

4
26708451 Maltézská pomoc, o.p.s. 9905305 Osobní asistence T osobní asistence 0 4 0 6,5

2
26604205 Masopust, z.s. 1989766 Sociální rehabilitace A/T Sociální rehabilitace Esprit 0 2 15/2 3

2
26604205 Masopust, z.s. 6538434 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutické dílny 0 2 3/1 3,5

5
47310189 Medicína Litvínov s.r.o. 3132557 Domovy pro seniory P Domov pro seniory SENMED 16 0 0 5,78

7
266230 Město Bílina 2680198 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Bílina 0 11 0 12

2
261912 Město Kadaň 5578580 Terénní programy T Centrum sociálních služeb Prunéřov 0 4 0 4

7
266418 Město Krupka 8895811 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Krupka 0 10 0 13,5

5
266027 Město Litvínov 1901050 Terénní programy T První krok Terénní programy 0 2 0 2

5
266027 Město Litvínov 5124068 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi T První krok Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 3 6/1 3

5
266086 Město Meziboří 4771324 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Meziboří 0 3 0 6,8

3
264466 Město Štětí 2561765 Pečovatelská služba T Město Štětí 0 7 0 13,5

3
264466 Město Štětí 6774569 Odlehčovací služby P Dům s chráněnými byty 2 0 0 1,1

3
264466 Město Štětí 8322579 Denní stacionáře A Dům s chráněnými byty 0 1 6/1 1,1

3
264474 Město Terezín 1795576 Pečovatelská služba T Město Terezín 0 2 0 3,5

3
264571 Město Úštěk 8820534 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 2 0 2,25

6
261718 Město Varnsdorf 1187850 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi 0 2 6/1 1,8

6
261718 Město Varnsdorf 2244389 Noclehárny A Centrum sociálních služeb - noclehárna 9 0 0 0,6

6
261718 Město Varnsdorf 3064434 Terénní programy T Centrum sociálních služeb - terénní program 0 2 4/2 2

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 18



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

6
261718 Město Varnsdorf 9055829 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Centrum sociálních služeb - nízkoprahový klub Modrý kámen 0 3 30 2,25

6
261718 Město Varnsdorf 9957516 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Varnsdorf 0 6 0 5,93

4
65108477 Městská knihovna Louny, příspěvková organizace 6963367 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna Jeroným 0 3 15/3 3

4
60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 4012067 Pečovatelská služba A/T Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny 0 14 0 15,1

4
60275847 Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny, příspěvková organizace 6128832 Denní stacionáře A Městská pečovatelská služba s denním stacionářem Louny 0 2 15 2,1

2
65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8021779 Domovy pro seniory P Městská správa sociálních služeb Kadaň 120 0 0 54,84

2
65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 8756058 Odlehčovací služby P Městská správa sociálních služeb Kadaň 4 0 0 0,56

2
65642481 Městská správa sociálních služeb Kadaň 9009774 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 7 0 11

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1486803 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením 6 0 0 2,29

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6305505 Odborné sociální poradenství A Poradna pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy 0 1 4/1 1,745

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1853582 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 24 0 18,86

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 1944936 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 96 0 0 21,21

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 4525297 Denní stacionáře A

Denní stacionář pro mentálně postižené klienty, příp. 

kombinovaně handicapované občany s ukončenou školní 

docházkou

0 2 11/2 2,26

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 5884351 Denní stacionáře A Denní stacionář pro seniory a handicapované občany 0 1 4/1 1,165

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 6712020 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 273 0 0 95,36

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 7945267 Denní stacionáře A Denní dětský rehabilitační stacionář 0 3 12/3 3,06

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9300938 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 33 0 0 20,85

5
831212 Městská správa sociálních služeb v Mostě - příspěvková organizace 9884915 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 35 0 0 15,18

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 6278016 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Vejprty 24 0 0 9,1

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 7891821 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Domov pro osoby se zdravotním postižením Vejprty 153 0 0 66

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9493656 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem Vejprty 131 0 0 54

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 19



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

2
46789863 Městská správa sociálních služeb Vejprty, příspěvková organizace 9925245 Chráněné bydlení P Chráněné bydlení Vejprty 28 0 0 5,5

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1590533 Odlehčovací služby P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 30 0 0 15,25

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 1592324 Pečovatelská služba T Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 0 5 0 9,5

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 3890327 Domovy pro seniory P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 94 0 0 33,25

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 5655847 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 48 0 0 20,75

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 6395067 Odborné sociální poradenství A/T Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 0 2 0 2,5

2
46787682 Městský ústav sociálních služeb Jirkov, příspěvková organizace 7032621 Domovy se zvláštním režimem P Městský ústav sociálních služeb, přípěvková organizace 80 0 0 36,75

2
65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 2848286 Domovy pro seniory P

Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace
113 0 0 34,85

2
65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 3369883 Pečovatelská služba T Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, p.o. 0 9 0 12

2
65082125 Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 8647982 Odlehčovací služby P Městský ústav sociálních služeb Klášterec nad Ohří, p.o. 4 0 0 1,08

4
265233 Městys Měcholupy 8521213 Pečovatelská služba T Obec Měcholupy 0 1 0 1,1

5
63125137 Most k naději, z.s. 1916764 Služby následné péče A Centrum pro rodinu a následnou péči 0 1 12/2 0,6

4
63125137 Most k naději, z.s. 4417327 Kontaktní centra A K-Centrum Žatec 0 3 6/2 3,7

5
63125137 Most k naději, z.s. 4741952 Terénní programy T Terénní protidrogový program pro okres Most, Teplice a Louny 0 9 4/1 10,3

9
63125137 Most k naději, z.s. 4876605 Telefonická krizová pomoc T Linka duševní tísně 0 1 0 5,5

4
63125137 Most k naději, z.s. 6384214 Odborné sociální poradenství T Protidrogové programy v penitenciárních zařízeních 0 2 14/1 3,18

5
63125137 Most k naději, z.s. 7660838 Odborné sociální poradenství A Sociální protidrogová poradna 0 2 4/1 2

5
63125137 Most k naději, z.s. 8582685 Kontaktní centra A K-centrum Most 0 4 9/4 4,7

5
63125137 Most k naději, z.s. 9936300 Krizová pomoc A Krizová poradna 0 1 0 1,25

3
22833404 Mozaika z.s. 5359149 Odborné sociální poradenství A Mozaika, z.s. 0 1 2/1 1

2
570931 NADĚJE 1074769 Terénní programy T Středisko Naděje Klášterec nad Ohří 0 2 0 2

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 20



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

3
570931 NADĚJE 1256783 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Středisko Naděje Litoměřice - Osvobození 0 2 24 4

2
570931 NADĚJE 1673951 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Středisko Naděje Klášterec nad Ohří 0 5 20 5

2
570931 NADĚJE 2127231 Odborné sociální poradenství A Středisko Naděje Klášterec nad Ohří 0 1 0 1,2

3
570931 NADĚJE 2503341 Sociálně terapeutické dílny A Dům Naděje Litoměřice 0 2 10 3,9

3
570931 NADĚJE 2925439 Noclehárny A Středisko NADĚJE Lovosice 10 0 0 3,05

3
570931 NADĚJE 3072534 Chráněné bydlení P Dům Naděje Roudnice nad Labem 12 0 0 4,1

2
570931 NADĚJE 3778962 Azylové domy P Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří 40 0 0 7,87

3
570931 NADĚJE 4257675 Azylové domy P Dům NADĚJE Roudnice nad Labem 45 0 0 8,64

3
570931 NADĚJE 4528359 Terénní programy T Středisko Naděje Roudnice nad Labem - Jungmannova 0 4 0 4,5

3
570931 NADĚJE 5625611 Nízkoprahová denní centra A/T Středisko NADĚJE Lovosice 0 2 15 3,5

3
570931 NADĚJE 5924567 Krizová pomoc P Dům Naděje Roudnice nad Labem 4 0 0 0,35

3
570931 NADĚJE 6087352 Chráněné bydlení P Dům Naděje Litoměřice 12 0 0 6,87

2
570931 NADĚJE 6562208 Nízkoprahová denní centra A Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří 0 4 20 3,95

2
570931 NADĚJE 7055199 Chráněné bydlení P Středisko Naděje Kadaň 10 0 0 4,9

2
570931 NADĚJE 7055199 Chráněné bydlení P Středisko Naděje Kadaň 10 0 0 4

2
570931 NADĚJE 8090360 Noclehárny A Dům NADĚJE Klášterec nad Ohří 10 0 0 2,4

3
570931 NADĚJE 8870904 Terénní programy T Středisko Naděje Litoměřice - Na Kocandě 0 2 0 4

2
570931 NADĚJE 9057704 Odborné sociální poradenství A Středisko Naděje Kadaň 0 1 0 1,13

3
570931 NADĚJE 9593299 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Středisko Naděje Litoměřice - Masarykova 0 3 15 5

3
570931 NADĚJE 4166865 Sociálně terapeutické dílny A Středisko Naděje Roudnice nad Labem - T. G. Masaryka 0 2 10/2 3

3
570931 NADĚJE 4534118 Terénní programy T Středisko Naděje Štětí 0 2 0 2

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 21



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

3
570931 NADĚJE 6772756 Odborné sociální poradenství A Středisko Naděje Štětí 0 2 0 1,13

2
570931 NADĚJE 8149563 Noclehárny A Středisko NADĚJE Prunéřov 8 0 0 2,8

2
570931 NADĚJE 7116825 Nízkoprahová denní centra A Středisko NADĚJE Prunéřov 0 2 15/1 4,75

3
570931 NADĚJE 4238324 Sociální rehabilitace A/T

Středisko NADĚJE Terezín, Centrum duševního zdraví pro děti a 

mládež
0 3 6/1 6

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 2284277 Odborné sociální poradenství A/T Odborné sociální poradenství NAUTIS, z.ú. 0 1 0 0,26

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 4319542

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A

Terapeutické a sociálně rehabilitační středisko, Národní ústav 

pro autismus, z.ú.
0 5 12 0,07

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 4334040 Raná péče A/T Středisko rané péče NAUTIS 0 1 0 0,33

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 7472903 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Terapeutické a sociálně rehabilitační středisko NAUTIS, z.ú. 0 1 0 0,09

9
26623064 Národní ústav pro autismus, z.ú. 9864940 Odlehčovací služby P Respitní centrum 1 0 0 0,38

3
25443801 Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 5496002 Denní stacionáře A Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 0 2 10/2 2,2

3
25443801 Nemocnice Roudnice nad Labem s.r.o. 8917425 Pečovatelská služba T Podřipská nemocnice s poliklinikou Roudnice n. L., s.r.o. 0 4 0 6,35

1
426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2740854 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba 0 6 0 8

1
426067 Oblastní spolek Českého červeného kříže Děčín 2794196 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 13 0 0 10,5

3
426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2467540 Kontaktní centra A Kontaktní centrum Litoměřice 0 3 12/2 3,2

3
426105 Oblastní spolek Českého červeného kříže Litoměřice 2997661 Terénní programy T Terénní program Litoměřicka 0 2 6/2 2,2

4
426113 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 1427288 Azylové domy P Azylový dům pro muže 22 0 0 4,5

4
426113 Oblastní spolek Českého červeného kříže Louny 5658772 Azylové domy P Azylový dům pro muže 28 0 0 4,5

7
426130 Oblastní spolek Českého červeného kříže Teplice 6580078 Domovy se zvláštním režimem P Domov se zvláštním režimem 12 0 0 9,35

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2597207 Odborné sociální poradenství A Obrnická sociální poradna 0 3 0 1,6

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 1991853 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T VULKÁN 0 4 50/5 5,1

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 2868960 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T OLIVÍN 0 3 10/2 3,1

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 22



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 6782959 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T GALAXIE 0 1 15/2 2,1

5
21551413 Obrnické centrum sociálních služeb, příspěvková organizace 8897392 Terénní programy T SPOLU V ULICÍCH 0 4 0 2,5

8
63154935 OPORA 3964750 Odlehčovací služby T Domácí hospicová péče OPORA 0 2 0 2,2

8
63154935 OPORA 4302274 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba OPORA 0 8 0 15,9

3
63154935 OPORA 8743040 Odlehčovací služby T Domácí hospicová péče OPORA 0 2 0 2,05

3
63154935 OPORA 9223369 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba OPORA 0 12 0 13,7

8
17100488 Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 2344278 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba PAMPELIŠKA, z.ú. 0 13 0 15

8
44555385 Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 5458864 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Ústí nad Labem, příspěvková organizace 0 22 0 29,5

7
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 2269939 Domovy se zvláštním režimem P

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 

příspěvková organizace
195 0 0 98,14

7
63787849 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, příspěvková organizace 6621591 Domovy pro seniory P

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, 

příspěvková organizace
137 0 0 48,06

8
67362621 Poradna pro integraci, z. ú. 5373127 Odborné sociální poradenství A/T PORADNA PRO INTEGRACI ÚL 0 3 30/3 5,8

8
67362621 Poradna pro integraci, z. ú. 6917580 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T PORADNA PRO INTEGRACI ÚL 0 2 20/2 4,5

8
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 2230344 Terénní programy T Návrat do společnosti 0 7 0 7,2

1
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 3190373 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Návrat dítěte do rodiny 0 1 0 0,7

8
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 7160480 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Návrat dítěte do rodiny 0 2 0 1,7

8
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 7212518 sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Návrat dítěte do rodiny 0 4 0 3,6

7
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 7406243 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Želváček 0 4 20/4 3,3

1
70100691 Poradna pro občanství/Občanská a lidská práva, z. s. 9564563 Terénní programy T Návrat do společnosti 0 2 0 2,2

8
26670763 Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy, o.p.s. 4095789 Odborné sociální poradenství A Poradna pro mezilidské vztahy 0 2 12/2 3

1
69898588 Programy občanské pomoci a sociální intervence, z. s. 2702489 Odborné sociální poradenství A Krizová poradna 0 2 6/2 1,83

1
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 4709041 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Prosapia 0 1 0 2,35

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 23



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

8
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 4709041 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba Prosapia 0 1 0 2,35

1
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 5509784 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Prosapia 0 A 1; T 1

A 8/2; T 

8/2
3,1

8
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 5509784 Odborné sociální poradenství A/T Poradna Prosapia 0 A 1; T 1

A 8/2; T 

8/2
3,1

1
69411239 Prosapia, z. ú., společnost pro rodinu 9399765 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Klub pro mladé Prosapia 0 1

A 20/2; T 

10/2
5

4
829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 2322456 Chráněné bydlení P Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 4 0 0 1,1

2
829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 6143976 Sociální rehabilitace A/T Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 0 1 5/1 1

4
829137 Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 6143976 Sociální rehabilitace A/T Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace 0 2 5/1 1

5
25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 1474897 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T SAS - Sociálně aktivizační služba MOST 0 4 16/2 4,2

5
25438352 Rekvalifikační a informační centrum s.r.o. 7964176 Odborné sociální poradenství A/T SAP - Sociálně aktivizační poradna MOST 0 4 4 4

8
68974922 Romano jasnica, spolek 1014491 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahové zařízení pro mládež 0 1 15 4

8
68974922 Romano jasnica, spolek 1280221 Terénní programy T Poradenské informační centrum Trmice 0 1 4/1 1

4
68974922 Romano jasnica, spolek 2714387 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Louny 0 2 4 2

8
68974922 Romano jasnica, spolek 6394439 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahové zařízení pro děti M. C. Zefyríno 0 1 15 3,5

3
68974922 Romano jasnica, spolek 8623993 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Štětí 0 3 12 2

7
68974922 Romano jasnica, spolek 9817183 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Poradenské centrum Krupka 0 5 12 5

9
44990901 ROZKOŠ bez RIZIKA, z. s. 4441304 Terénní programy T ROZKOŠ bez RIZIKA 0 4 0 0,85

7
65607368 Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 7425112 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Podaná ruka 0 2

A 20/3; T 

10/2
2,26

7
65607368 Salesiánské středisko Štěpána Trochty - dům dětí a mládeže 9772872 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Luna 0 1 20/2 1,3

6
62231294 Salesiánský klub mládeže, z. s. Rumburk-Jiříkov 3861378 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Zavináč 0 2 30/2 2,75

3
24128325 SeneCura SeniorCentrum MOPT a.s. 6622118 Domovy se zvláštním režimem P SENECURA SENIORCENTRUM TEREZÍN 15 0 0 10

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 1142741 Týdenní stacionáře P Senior Teplice 14 0 0 8,5

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 24



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 4868271 Odlehčovací služby P Senior Teplice 14 0 0 3,7

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 7907052 Pečovatelská služba T Senior Teplice 0 10 0 10,2

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 8381611

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A Denní centrum Kanape 0 1 25/3 1,1

7
26598442 Senior Teplice, z.s. 8951412 Denní stacionáře A Senior Teplice 0 3 10 3,2

5
28736133 Sestřičky, s.r.o. 2026889 Pečovatelská služba T Sestřičky, s. r. o. 0 3 0 3,1

3
8929815 SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 2799038 Denní stacionáře A SOCIÁLNĚ PSYCHIATRICKÉ CENTRUM SLUNÍČKO z.ú. 0 1 12/2 5

8
26540495 Sociální agentura, o.p.s. 4452113 Sociální rehabilitace A Sociální agentura, o.p.s. 0 2 8/1 1,71

7
26540495 Sociální agentura, o.p.s. 6288509 Odborné sociální poradenství A Sociální agentura, o.p.s. 0 1 0 0,75

8
26540495 Sociální agentura, o.p.s. 8052393 Odborné sociální poradenství A/T Sociální agentura, o. p. s. 0 3 0 3,1

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8611619 Azylové domy P Azylový dům Písečná 50 0 0 7,2

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 1049767 Domovy pro seniory P Domov pro seniory Písečná 166 0 0 68,88

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 4810034 Denní stacionáře A Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 0 2 10/2 2,3

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 7359147 Pečovatelská služba T Centrum denních služeb Bezručova 0 11 0 16

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 8986384 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P Centrum pro osoby se zdravotním postižením Písečná 28 0 0 21,05

2
46789944 Sociální služby Chomutov, příspěvková organizace 6315827 Odborné sociální poradenství A Sociální centrum Kamenná 0 3 0 2,91

3
8183571 Sociální služby města Lovosice, příspěvková organizace 9512421 Pečovatelská služba T Pečovatelská služba města Lovosice 0 7 0 8,15

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 1901964 Telefonická krizová pomoc T Linka pomoci 0 1 0 4,7

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9031562 Intervenční centra A/T/P Intervenční centrum 1 3 5/2 6,9

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9381472 Krizová pomoc A/T/P Centrum krizové intervence 5 A2; T1 A5/2; T5/2 7,4

9
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9886524 Krizová pomoc A TRIANGL - krizové centrum pro děti a nedospělé 0 1 0 1,1

8
68954221 Spirála, Ústecký kraj, z. s. 9736016 Odborné sociální poradenství A Centrum krizové intervence 0 1 5/2 0,7

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 25



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

2
22800522 Společně proti času, o. p. s. 1873902 Pečovatelská služba T Společně proti času, o. p. s. 0 1 0 1,98

2
22800522 Společně proti času, o. p. s. 5817647 Odlehčovací služby T Společně proti času, o. p. s. 0 1 0 0,3

5
26613468 SPOLEČNÝ ŽIVOT 1348497 Terénní programy T SPOLEČNÝ ŽIVOT 0 2 5/1 2,6

6
3070280 Spolek Kolem dokola 3598308

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A Spolek Kolem dokola 0 2 5/2 2,15

5
266094 Statutární město Most 1508034 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež 15-26 let 0 2 35/5 3

5
266094 Statutární město Most 2898140 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T NZDM Svět 0 1 21/3 2,5

8
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
1179103

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Ústí n.L. 0 2 35/2 1,6

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
1475555 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Most a Ústecký kraj 0 2 35/2 2,8

5
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
3454712 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradenství pro sluchově postižené Most 0 3 0 1,95

8
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
5554461 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradenství pro sluchově postižené Ústí n. L. 0 2 0 1,65

1
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
5657843 Odborné sociální poradenství A/T Sociální poradenství pro sluchově postižené Děčín 0 2 0 1,55

5
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
5922648

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Most 0 2 35/2 2,6

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
7160060 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Louny 0 2 35/2 1,8

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
7896718 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Ústí nad Labem 0 2 35/2 2,5

4
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
7902701

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Louny 0 2 35/2 1,4

9
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
8443953 Tlumočnické služby A/T Tlumočnické služby Teplice a Ústecký kraj 0 2 40/2 1,9

7
70942412

Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z.s., Krajská organizace Ústeckého kraje, 

p.s.
9118818

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T Sociálně aktivizační služby pro sluchově postižené Teplice 0 2 35/2 2,3

4
64018539 Svaz tělesně postižených v České republice z.s. okresní organizace Louny 2906418* Odborné sociální poradenství A

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s., okresní 

organizace Louny
0 2 0 1,7

4
64018539 Svaz tělesně postižených v České republice z.s. okresní organizace Louny 8356589*

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A

Svaz tělesně postižených v České republice, o.s. okresní 

organizace Louny
0 4 8/2 0,9

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 1348958 Kontaktní centra A K-Centrum Chomutov 0 4 10/2 4,2

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 4617622 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub DOpatra 0 3 30/3 5,2

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 26



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 4830342 Terénní programy T Terénní program Jirkov 0 2 0 3

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 4903149 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Kámen - SC Kamínek 0 A 3; T2

A 40/5; 

T24/2
8

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 5425697 Terénní programy T Terénní programy - Kadaňsko 0 6 0 6,2

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 5486070 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub MOLO 0 A2;T2

A24/2; 

T14/2
5,2

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6042330 Terénní programy T Terénní programy - Chomutovsko 0 4 0 4,4

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6268396 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Radonice 0 1

A20/2; 

T20/2
3,05

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6964061 Odborné sociální poradenství A Poradna Světlo 0 4 0 3,6

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 6987486 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A/T Klub Přízemí 0 3 30/3 4,2

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 9046179 Kontaktní centra A K-Centrum Kadaň 0 3 10/2 2,7

2
65650701 Světlo Kadaň z.s. 9813289 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Služby pro rodiny s dětmi - SC Kamínek 0 2 15/2 4,5

3
70809828 Šance Lovosice, z.s. 1806649 Pečovatelská služba T ŠANCE Lovosice 0 4 0 4

3
70809828 Šance Lovosice, z.s. 5093498 Denní stacionáře A Denní stacionář ŠANCE Lovosice 0 1 2/1 3

3
70809828 Šance Lovosice, z.s. 7363041 Sociálně terapeutické dílny A Sociálně terapeutická dílna Šance 0 1 4/1 1

9
26611716 Tichý svět, o.p.s. 8477576 Tlumočnické služby T Tichý svět, o.p.s. - tlumočnické služby 0 4 0 0,92

2
22723030 TILIA Kadaň z.s. 1066993 Odborné sociální poradenství A

Poradna pro rodinu a mezilidské vztahy Kadaň; Sociální centrum 

- Odborné sociální poradenství
0 A1; T2 5/2 3

2

22723030 TILIA Kadaň z.s.  6958943 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A, T

Sociální centrum - Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

Klášterec nad Ohří; Sociální centrum - Sociálně aktivizační služby 

pro rodiny s dětmi Kadaň

0 A3; T3
A14/2; 

T12/2
6,5

8
25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 5180350 Sociální rehabilitace A/T TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 0 1 5/1 1

9
25453629 TyfloCentrum Ústí nad Labem o.p.s. 7124970 Průvodcovské a předčitatelské služby A/T TyfloCentrum Ústí nad Labem, o.p.s. 0 1 3 1,8

8
26200481 Tyfloservis. o.p.s. 8215787 Sociální rehabilitace A/T Tyfloservis, o.p.s. - Krajské ambulantní středisko Ústí n. L. 0 3 0 2,25

3
70948062 Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace 3856868 Domovy pro osoby se zdravotním postižením P

Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, 

příspěvková organizace
75 0 0 37

5
6081673 Uzlík Litvínov, z.ú. 3514586 Sociálně terapeutické dílny A Uzlík Litvínov, z. ú. 0 1 6/2 2,25

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 27



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

3
25444972 VALDEK, o.p.s. 8111722

Sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením
A/T VALDEK, o.p.s. 0 3 8/2 4,15

1
6479600 Valerie-Homecare, s.r.o. 8643582 Odlehčovací služby T Odlehčovací služby 0 3 0 1,61

1
6479600 Valerie-Homecare, s.r.o. 9489149 Domovy pro seniory P Domov pro seniory 15 0 0 17,085

7
22794581 Vaše Harmonie, o.p.s. 3293142 Domovy se zvláštním režimem P Seniorcentrum Pohoda 26 0 0 15

7
22794581 Vaše Harmonie, o.p.s. 6998154 Odborné sociální poradenství A/T Seniorcentrum Pohoda 0 1 0 1,3

7
22794581 Vaše Harmonie, o.p.s. 7046267 Domovy pro seniory P Seniorcentrum Pohoda 32 0 0 11

6
22794581 Vaše Harmonie, o.p.s. 9585709 Pečovatelská služba T Centrum pečovatelské služby Harmonie 0 1 0 2,52

4
1539353 Vavřinec, z. s. 1351398 Azylové domy P Azylový dům pro rodiny s dětmi 28 0 0 6

4
1539353 Vavřinec, z. s. 2001131 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 2 5/1 2,2

4
1539353 Vavřinec, z. s. 2001131 Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi A/T Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 0 1 5/1 2,2

8
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 5291489 Služby následné péče A/P Centrum následné péče WHITE LIGHT I 7 2 15 2,2

9
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7968327 Terapeutické komunity P Terapeutická komunita WHITE LIGHT I 15 0 0 8,1

8
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I 0 2 12/2 3,25

6
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I 0 1 0 0,15

7
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 7975725 Odborné sociální poradenství A Centrum ambulantní léčby a poradenství WHITE LIGHT I 0 1 0 0,7

6
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9185704 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Rumburk 0 2 6 2

7
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9535462 Terénní programy T Terénní program WHITE LIGHT I Teplicko 0 2 0 2,6

6
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 9684988 Terénní programy T Terénní program WHITE LIGHT I Šluknovsko 0 3 0 3,1

7
64676803 WHITE LIGHT I, z.ú. 6427324 Kontaktní centra A Kontaktní a poradenské centrum WHITE LIGHT I Teplice 0 4 10 4,6

8
26533839 YMCA Ústí nad Labem 7155895 Nízkoprahová zařízení pro děti a mládež A Nízkoprahový klub Orion 0 1 30/2 1,5

2
28716736 Zdravotní sestry a pečovatelky s.r.o. 1819216 Pečovatelská služba T Zdravotní sestry a pečovatelky s. r. o. 0 2 0 5

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 28



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

7
61515434 Židovská obec Teplice 5999482 Odborné sociální poradenství A/T Židovská obec Teplice 0 1 0 0,5

9
571709 ŽIVOT 90, z.ú. 2684509 Tísňová péče T

ŽIVOT 90 - Tísňová péče pro seniory a osoby se zdravotním 

postižením 
0 1 0 6,6

9
571709 ŽIVOT 90, z.ú. 4892203 Telefonická krizová pomoc T Život 90 - Linka důvěry pro seniory a jejich blízké 0 2 0 6,6

Vysvětlivky

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 29



Příloha č. 1

čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor Druh služby

Fo
rm

a 

p
o

sk
yt

o
vá

n
í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

Základní síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022

Č. regionu Region Služba zařazena do Základní sítě

1 Děčínsko Služba zařazena do Základní sítě, financování MPSV (,,B'' síť)

2 Chomutovsko
3 Litoměřicko
4 Lounsko

5 Mostecko

6 Šluknovský výběžek
7 Teplicko

8 Ústecko
9 Nadregionální působnost

Materiál byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje XXX/YY/2022 ze dne __________ 2022

*Sociální služba je v základní síti zařazena do 30.9.2022 30



čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele Identifikátor

7 61325422 Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r. o. 8445409

3 65081374 Hospic sv. Štěpána, z.s. 5419883

5 25419561 Hospic v Mostě, o. p. s. 5291951

8 25488627 Krajská zdravotní a.s. 2933212

5 25030302 Krušnohorsá poliklinika s. r. o. 3507285

4 49904035 MEDICINA, spol. s. r. o. 2180193

4 27332730 Nemocnice AGEL Louny a.s. 3954535

4 25026259 Nemocnice Žatec, o.p.s. 5594962

5 25000951 Paracelsus s. r. o. 3942723

Sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče dle § 52 zákona č. 108/2006 Sb., o 

sociálních službách 



čí
sl

o
 r

e
gi

o
n

u

IČ Název poskytovatele

Id
e

n
ti

fi
ká

to
r

Druh služby

Fo
rm

a 
p

o
sk

yt
o

vá
n

í

Název zařízení
Počet 

lůžek

Stávající 

individuální 

okamžitá 

kapacita

Stávající 

skupinová 

okamžitá 

kapacita 

(sk/pr)

Úvazky 

pracovníků    

v přímé péči 

1 70818134 Charita Česká Kamenice 2835341
Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež
A

Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež
0 1 5 1

2 70828920 Charita Most 2450357
Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi
A/T

Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi Jirkov
0 2 6/1 2

2 70828920 Charita Most 9253322 Terénní programy T Terénní programy 0 2 2/1 2

4 70828920 Charita Most 8364418
Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež
A/T Coolna 0 3 15/3 3

6 28744349 JIPRO-CASH s. r. o. 5037445 Domovy se zvláštním režimem P Domov Potoky 10 0 0 5,38

2 46787682
Městský ústav sociálních služeb Jirkov, 

příspěvková organizace
6395067 Odborné sociální poradenství A/T

Městský ústav sociálních 

služeb, přípěvková organizace
0 1 4/1 2

4 68974922 Romano jasnica, spolek 2274212
Nízkoprahová zařízení pro děti a 

mládež
A/T Klub Amaro Avindo 0 2

A 20/4; T 

20/4
3

1 25476092 SDZP družstvo 9994728 Sociální rehabilitace A/T SDZP družstvo 0 1 0 1,5

1 25476092 SDZP družstvo 8380362 Odborné sociální poradenství A/T SDZP družstvo 0 1 0 2

Rozvojová síť sociálních služeb Ústeckého kraje na období 2022-2024 platná od 1. 7. 2022



 

1 

 
DOTAČNÍ PROGRAM PODPORA AUDIOVIZUÁLNÍ TVORBY 

V ÚSTECKÉM KRAJI 2022 
 
 
I. Obecná ustanovení 

 
1. Název dotačního programu 
 
Podpora audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji 2022 (dále jen „program“) 
 
2. Vyhlašovatel programu, poskytovatel dotace 
 
Vyhlašovatelem programu je Ústecký kraj se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, který je současně poskytovatelem dotace (dále jen „poskytovatel“).    
 
3. Soulad programu se strategickými programy 
 
Program v návaznosti na zákon č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů, na zákon č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a na aktuální znění „Zásad 
pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem“ a „Zásad Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje“ schválených Zastupitelstvem Ústeckého kraje, (dále „Zásady“) upravuje 
postupy a stanoví základní pravidla při poskytování dotace v rámci tohoto programu. 
 
Program byl schválen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………… 

ze dne 27. 6. 2022. 
 
Program Podpora audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji 2022 naplňuje Strategii rozvoje Ústeckého kraje do 
roku 2027, Cíl 3 Proměnit strukturu hospodářství, zrychlit hospodářský růst a zastavit zaostávání kraje, Dílčí 
Cíl 3.1 Rozvoj ekonomiky kraje s důrazem na konkurenceschopnost, udržitelnost a přidanou hodnotu.  
 
4. Specifikace a cíle programu – důvody podpory 
 
Cílem tohoto programu je podpora realizace audiovizuálních děl (dále jen „AVD“) v Ústeckém kraji a posílení 
místní ekonomiky.  
 
Přítomnost filmových štábů v regionu během realizace AVD  znamená okamžitý ekonomický přínos, tvorbu 
krátkodobých pracovních příležitostí a využití místních dodavatelů služeb. Výroba AVD tím proto výrazně 
přispívá k posilování místní ekonomiky a zároveň je možné využít propagační a marketingový potenciál 
podpořených AVD k posílení propagace regionu, jak v průběhu realizace, tak i při následné exploataci 
(distribuci) AVD.  
 
Audiovizuální výroba vzhledem k podstatě způsobu, jakým je prováděna, je schopna téměř okamžitě zvýšit 
ekonomický přínos do místa realizace. Jelikož až 60 % filmových rozpočtů proudí nefilmovým malým a 
středním podnikům a službám, audiovizuální tvorba se tak stává ideálním nástrojem k podpoře 
hospodářského růstu regionu. 
  
Cílem programu je zároveň zvýšení konkurenceschopnosti a atraktivity regionu směrem k filmařům a 
přilákání dalších produkcí a posílení konkurenceschopnosti Ústeckého kraje ve srovnání s jinými kraji, které 
finanční podporu pro audiovizuální produkci již zavedly nebo zavádějí. 
 
II. Finanční rámec programu 
 

bod 9.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 049/45R/2022



 

2 

1. Finanční rámec – předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných na 
stanovený účel 

 
Finančním rámcem programu se rozumí celkový objem prostředků určených pro realizaci programu ve 
vymezené oblasti podpory. Podpora je poskytována z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého kraje. 
 
Celková alokace prostředků programu je 3.100.000,- Kč. 
 
2. Forma a výše podpory 
 
Dotace poskytované z programu mají formu jednorázové neinvestiční dotace. 
 
Minimální výše dotace na projekt: 250.000,- Kč 
 
Maximální výše dotace na projekt: 1.000.000,- Kč 
 
Dotace je udělována v režimu de minimis dle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o 
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, Úř. věst. L 352, 24. 12. 
2013. Výše podpory jednomu subjektu v režimu de minimis činí dle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 (pro 
ostatní odvětví) maximálně 200 000 EUR za libovolná tři po sobě jdoucí jednoletá účetní období. 
 
 
3. Maximální míra dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
 
Poskytovatel se bude finančně spolupodílet na úhradě uznatelných nákladů realizovaných projektů, které 
bude spolufinancovat maximálně do výše 70 %.  
 
Žadatelem požadovaná výše dotace musí být zaokrouhlena na celé stokoruny.  
 
Projekt nesmí být spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Ústeckým krajem. 
 
 
III. Vymezení oblasti podpory – účel podpory  

 
1. Typy projektů 
 
Projektem se pro účely tohoto programu rozumí část výroby AVD na území Ústeckého kraje, a to 
pouze část tvořená vlastním natáčením a postprodukcí AVD, nikoli developmentem (vývojem) AVD.  
 
Předmětem projektu pro účely této výzvy je pouze AVD s majoritní českou finanční účastí na celkových 
výrobních nákladech. 
 
Ústecký kraj poskytuje prostřednictvím tohoto programu dotace na projekty, jejichž předmětem je výroba 
těchto typů AVD: hrané filmy nebo hrané seriály či epizody hraných seriálů, a to bez omezení stopáže. 
Zároveň platí, že tato AVD jsou určena k distribuci v kinech, prostřednictvím televizního vysílání, převzatého 
televizního vysílání nebo služby video on demand.  
 
 
 
Dotace nebudou poskytovány na projekty, jejichž předmětem je výroba animovaných a dokumentárních 
AVD, turistických, propagačních, reklamních či instruktážních AVD, stejně tak AVD jejichž obsah je 
v rozporu s právními předpisy, AVD otevřeně schvalující násilí, náboženskou nebo rasovou nesnášenlivost 
a AVD pornografické povahy. 
 
 
2. Okruh způsobilých žadatelů o dotaci 
 



 

3 

Žadatelem o dotaci je právnická osoba se sídlem, pobočkou nebo provozovnou na území České republiky, 
která je ve smyslu §2 zákona č. 496/2012 Sb., o audiovizuálních dílech a podpoře kinematografie a o změně 
některých zákonů (zákon o audiovizi), ve znění pozdějších předpisů, výrobcem nebo koproducentem AVD, 
které je předmětem projektu. 

 
 
Žadatelem o dotaci nemůže být: 

a) obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti, 

b) politická strana a politické hnutí dle zákona č. 424/ 1991 Sb., o sdružování v politických stranách a 
v politických hnutích, ve znění pozdějších předpisů, 

 
 
IV. Žádost o dotaci 

 
1. Stanovení konzultačního místa 
 
Administrátorem programu je Odbor regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje, oddělení 
cestovního ruchu, Filmová kancelář Ústeckého kraje.  
Kontaktní osoba: Barbora Hyšková – hyskova.b@kr-ustecky.cz, 778 494 321.  
 
2. Způsob předkládání žádostí o dotace  
 
Žadatel doručuje úplnou žádost do programu na předepsaných formulářích, které jsou přílohami tohoto 
programu, a to: 

a) poštou na adresu Krajského úřadu Ústeckého kraje, nebo 
b) osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje, nebo 
c) do datové schránky Ústeckého kraje (autorizovaná konverze dokumentů). 

 
Jel-li žádost doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu Ústeckého kraje (adresa: Velká 
Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem), musí být v zalepené obálce označena: 

1) názvem programu „Podpora audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji 2022“, 
2) plným jménem (názvem) žadatele o dotaci a jeho adresou, 
3) textem „NEOTVÍRAT“ 

 
Při osobním podání na podatelně Krajského úřadu Ústeckého kraje bude žadateli vystaveno potvrzení. 
 
Je-li žádost doručována do datové schránky Ústeckého kraje (identifikátor datové schránky: t9zbsva), musí 
být z označení datové zprávy zřejmé, že je adresována Krajskému úřadu Ústeckého kraje, Odboru 
Regionálního Rozvoje a dále také, že se jedná o žádost o dotaci v rámci programu „Podpora audiovizuální 
tvorby v Ústeckém kraji 2022“. 
 
 
 
3. Lhůta pro předkládání žádostí  
 
Lhůta pro podání žádosti je od 28. 7. – do 10. 8. 2022 
 
Rozhodné pro přijetí žádosti je datum a čas  

a) odeslání datové zprávy, nebo 
b) předání žádosti k poštovní přepravě, nebo  
c) podání žádosti na podatelně Krajského úřadu Ústeckého kraje. 

 
 



 

4 

V případě podání žádosti prostřednictvím provozovatele poštovních služeb je lhůta zachována, byla-li 
v poslední den lhůty převzata zásilka s žádostí k poštovní přepravě. Byla-li zásilka vložena do poštovní 
schránky, je za den převzetí k poštovní přepravě považován den, jehož datum je uvedeno na otisku razítka, 
jímž provozovatel poštovních služeb opatřil obálku se zásilkou. Jestliže provozovatel poštovních služeb 
zásilku vloženou do poštovní schránky otiskem razítka s datem neopatřil nebo datum není čitelné, pravidlo 
o zachování lhůty se neuplatní. 
 
4. Žádost o dotaci a její přílohy  
 
Žádost o dotaci sestává z vyplněného a podepsaného formuláře žádosti, který je přílohou a) tohoto 
programu, a následujících povinných příloh (číselně označených): 

1. synopse AVD (maximálně 2 strany A4), 
2. scénář AVD (pouze v elektronické podobě), 
3. položkový rozpočet celkových nákladů AVD (předkládat na vlastním libovolném formuláři, je 

možné použít formulář předkládaný k žádosti na Státní fond kinematografie)  
4. plánovaný souhrnný rozpočet nákladů vynaložených na území Ústeckého kraje příloha b) 

Programu - k žádosti o dotaci předložte pouze List 2 
5. Zdroje financování AVD (příloha c) Programu) 
6. režisérská explikace max. 1 strana A4, 
7. producentská explikace max. 1 strana A4, 
8. krátké profesní životopisy hlavních členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na realizaci 

projektu, a to zejména: režisér, scénárista, kameraman, filmový architekt ať již jsou smluvně 
zajištěni nebo v jednání, 

9. prezentace dosavadní činnosti žadatele v oblasti kinematografie a filmového průmyslu, max. 1 
strana A4 

10. kopie koprodukční smlouvy/koprodukčních smluv, je-li žadatel koproducentem, 
11. čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis (příloha d) Programu), 
12. kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu 

o vedení běžného účtu žadatele, a to v prosté kopii, 
(pokud je žadatel plátcem DPH, je nutné doložit smlouvu o založení účtu registrovaného u správce 
daně) 

13. doklady osvědčující právní osobnost žadatele (název/obchodní firma, právní forma, sídlo, IČ) (např. 
výpis z obchodního rejstříku) nebo další doklady – (např. společenská smlouva, stanovy, statut, 
zřizovací listina apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků, a to v prosté kopii, 

14. doklad o ustanovení (např. volbě nebo jmenování) člena statutárního orgánu žadatele současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek, samostatně, nebo 
společně s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného 
rejstříku nebo žadatelem předložených výše uvedených dokladů), a to v prosté kopii, 

15. rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to v prosté kopii,  
16. čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu, 
17. Výpis z evidence skutečných majitelů ev. příslušné doklady 

 
Žádost včetně všech příloh musí být v českém/ slovenském jazyce. 
 
Žadatel může spolu s žádostí předložit také audiovizuální materiály z AVD, jež je předmětem projektu, 
pokud jsou k dispozici – např. již hotové AVD, hrubý sestřih, ukázky, teasery, trailery apod.  
 
Audiovizuální materiály nebo přílohy s velkým objemem dat se k žádosti přikládají na elektronickém 
datovém nosiči (platí v případě, je-li doručována poštou nebo osobně na podatelnu Krajského úřadu 
Ústeckého kraje). 
 
V žádosti musí být uveden den vyhotovení žádosti a podpis osoby zastupující žadatele. U žádosti podávané 
elektronicky do datové schránky Ústeckého kraje musí být tato opatřena uznávaným nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem (§6 zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů) osob jednajících za žadatele.  
 



 

5 

 Je-li žadatel zastoupen na základě pověření nebo plné moci, musí být přílohou žádosti buď datový soubor 
vytvořený autorizovanou konverzí originálu nebo úředně ověřené kopie listinné plné moci nebo pověření 
tohoto zástupce včetně konverzní doložky (služba Czechpoint), nebo plná moc nebo pověření 
v elektronické podobě podepsaná uznávaným nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem žadatele 
(člena statutárního orgánu žadatele). 
 
Počet žádostí na jednoho žadatele není v programu omezen. Žadatel může v rámci tohoto programu podat 
i více než jednu žádost, avšak v takovém případě se musí jednoho AVD týkat pouze jedna žádost. Podání 
více žádostí týkajících se jednoho AVD není možné. 
 
Všechny došlé žádosti o dotaci a všechny jejich přílohy se archivují poskytovatelem a žadatelům o dotaci se 
nevracejí. Kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním a předložením žádosti. 
 
V. Posuzování žádostí a rozhodnutí o udělení dotace 
 
1. Formální kritéria 

 
Administrátor programu nejprve zhodnotí formální kritéria přijatelnosti (tj. oprávněnost žadatele, úplnost 
žádosti včetně všech požadovaných příloh a soulad s podmínkami dotačního programu, správnost a 
uvedení předepsaných údajů, správnost výsledných údajů/ počtů).  
 
Z dalšího posuzování budou vyloučeny žádosti o Dotaci: 

a) zaslané jakýmkoliv jiným způsobem, než je uvedeno, 
b) podané po termínu uzávěrky pro přijímání žádostí, 
c) podané neoprávněným žadatelem nebo nepodepsané osobou (osobami) oprávněnou zastupovat 

žadatele, 
d) podané žadatelem, který naplňuje podmínky pro vyřazení uvedené v čl. IX. odst. 5 písm. a) – g) 

Zásad, 
 

Pokud bude doručená žádost vykazovat jiné formální nedostatky (např. nesprávné a chybné uvedení 
identifikačních údajů žadatele, chyby v psaní a počtech, chybějící požadovaná příloha aj.) vyzve 
poskytovatel žadatele k jejich odstranění v náhradním termínu a poskytne mu k tomu přiměřenou lhůtu. 
Výzva k odstranění nedostatku a doplnění žádosti může být učiněna pouze jednou. Požadavek o nápravu 
bude odeslán na kontaktní emailovou adresu uvedenou v žádosti. 
 
 
 
 
Žadatelé, jejichž žádost nesplní kritéria administrativní kontroly, případně neopraví formální nedostatky ve 
stanované lhůtě, budou z dalšího hodnocení vyloučeni a budou o tom informováni prostřednictvím emailu 
se zaručeným elektronickým podpisem.   

 
2. Hodnocení odborné komise  
 
Žádosti, které zcela splní formální kritéria přijatelnosti, jsou předány administrátorem k hodnocení odborné 
komisi.  
 
Odborná komise je sedmičlenná a je tvořena ze zástupců filmových profesionálů a expertů (3 zástupci 
filmových profesí a 2 zástupci filmových institucí, zástupce Filmové kanceláře Ústeckého kraje a zástupce 
kulturní instituce v regionu.)  

 
Odborná komise vyhodnocuje projekty na základě následujících hodnotících kritérií: 
 

a) Kvalita projektu - Obsahová stránka, příběh, umělecká kvalita AVD/ originalita v rámci svého žánru 
(originalita, umělecká a společenská hodnota scénáře, téma aj.), 

b) Personální zajištění projektu – zkušenosti producenta; dosavadní činnost žadatele, portfolio hlavních 
kreativních profesí, 



 

6 

c) Způsob realizace projektu - producentská strategie a připravenost projektu, finanční plán a finanční zajištění 
projektu, 

d) Využití lokací a služeb, ekonomický přínos -  služeb a kreativních profesí v ÚK, celková výše prostředků 
vynaložených na území ÚK(ekonomický přínos) - počet natáčecích dní, 

e) Propojení s ÚK – způsob prezentace ÚK v AVD, obsahové a tematické propojení s ÚK, propagační a 
marketingový potenciál využitelný pro ÚK. 

 
 
Své stanovisko k hodnoceným žádostem o dotaci, včetně kompletního seznamu hodnocených projektů 
s doporučenou výší dotace a odůvodněním neposkytnutí či doporučení na částečné poskytnutí dotace tak, 
aby rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace bylo přezkoumatelné, předkládá komise Radě 
Ústeckého kraje. 
 
V případě, že bude doporučeno poskytnutí dotace v nižší částce, než je požadováno v žádosti o dotaci, 
žadatel na základě výzvy odboru regionálního rozvoje provede příslušnou úpravu v předloženém rozpočtu. 
Vždy musí být zachován závazný ukazatel maximální procentní výše dotace na uznatelných 
nákladech. Zároveň se však celková částka plánovaných nákladů vynaložených na území Ústeckého 
kraje nesmí ponížit o více než 25% oproti plánovanému rozpočtu nákladů vynaložených na území 
Ústeckého kraje, který je přílohou posuzované žádosti. 
 
V případě, že žadatel doporučený k podpoře odmítne dotaci po rozhodnutí o jejím poskytnutí před 
uzavřením smlouvy, bude osloven náhradní žadatel (příjemce) dle pořadníku náhradníků schváleného 
zastupitelstvem kraje na základě bodového hodnocení komise. Za náhradního žadatele je považován i 
žadatel, který nemůže být plně uspokojen s ohledem na výši peněžních prostředků vyčleněných pro tento 
dotační program.   
V případě, že bude možné s ohledem na výši peněžních prostředků dostupných po odmítnutí původně 
vybraného žadatele poskytnout náhradnímu žadateli dotaci v požadované výši, poskytne se ve výši dle 
podané žádosti. V případě možnosti poskytnutí dotace pouze v ponížené výši, na základě písemného 
souhlasu náhradního žadatele s výší dotace, kterou může poskytovatel podpořit jeho projekt, bude 
konkrétní výše dotace náhradnímu žadateli předložena k rozhodnutí příslušnému orgánu kraje. 
V případě, že náhradní žadatel přijme dotaci, jejíž výše nedosáhne částky jím původně požadované, musí 
být dodržen záměr projektu dle předložené žádosti. Nákladový rozpočet projektu bude v součinnosti 
s odborem regionálního rozvoje přepracován. 
V případě nesouhlasu náhradního žadatele s přijetím požadované či ponížené částky dotace bude osloven 
další náhradní žadatel dle pořadníku. 
 
 
 
 
Bodové hodnocení dle kritérií 
 

Kritérium 
Maximální 
počet bodů 

Projekt obecně   
Kvalita projektu - Obsahová stránka AVD, příběh, kvalita scénáře, 
originalita v rámci svého žánru 30 
Personální zajištění projektu – zkušenosti producenta; dosavadní 
činnost žadatele, portfolio hlavních kreativních profesí  15 

Způsob realizace projektu -  producentská strategie a připravenost 
projektu, finanční plán a finanční zajištění projektu 15 
Regionální efekt (realizace v Ústeckém kraji, Přínosy pro 
Ústecký kraj)   
Využití lokací a služeb, ekonomický přínos - rozsah využití lokací, 
služeb a kreativních profesí v ÚK, celková výše prostředků 
vynaložených na území ÚK, počet natáčecích dní 20 



 

7 

Propojení s ÚK – způsob prezentace ÚK v AVD, obsahové a 
tematické propojení s ÚK, propagační a marketingový potenciál 
využitelný pro ÚK 30 

Celkem bodů 110 
 

 
3. Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 
O poskytnutí dotace či neposkytnutí dotace rozhodne Zastupitelstvo Ústeckého kraje na svém řádném 
zasedání dne 12. 12. 2022. 
 
 
Zastupitelstvo může z důvodu uplatnění zásad účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona 
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí nižší částky dotace, než uvedl žadatel ve 
své žádosti. 
 

Výsledky rozhodnutí zastupitelstva kraje budou uveřejněny na webových stránkách kraje v sekci týkající se 
programu do 10 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí zastupitelstva kraje.  
 
O rozhodnutí zastupitelstva o poskytnutí dotace nebo rozhodnutí dotaci neposkytnout bude žadatel 
písemně vyrozuměn do 10 kalendářních dnů ode dne rozhodnutí zastupitelstva kraje.  
 
S žadateli, jimž budou dotační prostředky zastupitelstvem kraje schváleny, uzavře kraj smlouvu o poskytnutí 
dotace v souladu s platnými obecně závaznými právními předpisy. 
 
Na poskytnutí dotace není právní nárok. Poskytnutím dotace se nezakládá ani nárok na poskytnutí další 
dotace z rozpočtu kraje či jiných zdrojů státního rozpočtu, státních a evropských fondů. 
 
 
 
 
 
 

 
VI. Podmínky poskytnutí dotace  
 
1. Smlouva a obecné podmínky 
 
Dotace bude poskytnuta na základě písemné smlouvy o poskytnutí dotace (dále jen „smlouva“) uzavřené 
mezi poskytovatelem a příjemcem dotace.  
 
Vzor smlouvy je přílohou e) tohoto dotačního programu. 
 
Dotaci lze použít pouze na úhradu uznatelných nákladů vzniklých v rámci termínu realizace projektu a 
v souladu s obsahem projektu, smlouvou a podmínkami tohoto dotačního programu. 
 
Realizace projektu může být zahájena nejdříve od 1. 6. 2022 (tedy před podáním žádosti). 
 
Uznatelné náklady mohou vzniknout nejdříve od 1. 6. 2022. 
 
 
Termín ukončení realizace projektu je nejpozději do 31. 12. 2024. Konkrétní termín ukončení realizace 
konkrétního projektu bude uveden ve smlouvě o poskytnutí dotace a stanoví se pro příjemce jako závazný 
ukazatel. 
 



 

8 

Realizace projektu ani dotace není převoditelná na jiný právní subjekt. Příjemce je povinen projekt 
realizovat vlastním jménem, na vlastní účet a na vlastní odpovědnost. 
 
Příjemce dotace je povinen informovat poskytovatele bez prodlení o všech změnách týkajících se smluvního 
vztahu.  
 
Změny týkající se termínů realizace projektu, termínu doložení závěrečné zprávy včetně vyúčtování a výše 
závazného ukazatele podílu dotace na celkových uznatelných nákladech, jsou řešeny uzavřením dodatku ke 
smlouvě. 
 
Změny druhového členění rozpočtu podléhají předchozímu písemnému souhlasu odboru regionálního 
rozvoje za předpokladu, že změna neovlivní celkové uznatelné náklady projektu a nebude mít vliv na účel 
projektu. 
 
Je-li příjemce dotace plátcem DPH s nárokem na uplatnění odpočtu této daně, bude dotace poskytnuta na 
plnění bez DPH. 
 
Příjemce dotace odpovídá za účelné, efektivní a hospodárné použití dotace v souladu s předloženým 
rozpočtem projektu a za její řádné a oddělené sledování v účetnictví pod účelovým znakem UZ 00239 jak 
z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu. 
 
Příjemce dotace je povinen viditelně uvádět při distribuci a propagaci projektu skutečnost, že jde o projekt, 
jehož realizace byla spolufinancována z rozpočtu Ústeckého kraje a plnit další podmínky povinné publicity 
stanovené ve smlouvě. 
 
2.  Uznatelnost nákladů 

 
Uznatelným nákladem projektu, tedy nákladem, který lze v rámci realizace projektu spolufinancovat 
z dotace poskytovatele, je náklad, který není definován jako neuznatelný a splňuje všechny níže uvedené 
podmínky: 

a) je v souladu s českou legislativou, 
b) byl vynaložen v souladu s podmínkami smlouvy a podmínkami tohoto dotačního programu, 
c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, 

d) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s realizací projektu a v rámci termínu realizace projektu, 
e) byl vynaložen na území Ústeckého kraje, tj. vztahuje se k plnění, které bylo příjemci poskytnuto 

na území Ústeckého kraje subjektem se sídlem, provozovnou, nebo pobočkou na území 
Ústeckého kraje (územní vázanost nákladů projektu), 

f) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce dotace 
na jeho účetních dokladech a je identifikovatelný, ověřitelný a podloženými prvotními 
podpůrnými doklady. 

 
Neuznatelné náklady jsou: 
 

a) reprezentační náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.) – za reprezentační náklady se 
nepovažuje filmový catering během natáčení poskytovaný výlučně osobám majícím přímou účast 
na natáčení, 

b) dary, 
c) nákup nemovitostí, 
d) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, 
e) kapesné, stravné a úhradu cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
f) dotace poskytované jiným osobám, 
g) daň z přidané hodnoty v případě, že příjemce má právo na její odpočet, 
h) splátky úvěrů a půjček, úroky, penále, pokuty a jiné sankce, správní a místní poplatky, splátky 

leasingu, ztráty z devizových kurzů, 



 

9 

i) stipendia nebo platby obdobného charakteru, 
j) spoje (poštovné, telekomunikační služby, internet), 
k) pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a krátkodobého majetku,  
l) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných službách a 

správě, náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti, dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek 
m) výdaje na školení a kurzy, které nesouvisí s účelem, na který je dotace poskytována 
n) výdaje na pořádání workshopů, teambuildingů, apod., 
o) odměny členů statutárních či kontrolních orgánů u příjemce,  
p) výdaje na vývoj projektu, přípravné studie nebo jiné přípravné činnosti včetně zpracování žádosti, 
q) oprava majetku, 
r) účetně nedoložitelné výdaje, 
s) výdaje nad rámec obvyklých ubytovacích a stravovacích výdajů členů štábu, 
t) daň silniční, daň z nemovitých věcí, daň z nabytí nemovitých věcí, poplatek za znečištění ovzduší, 

poplatek televizní a rozhlasový atp., 
u) výdaje na koupi pohledávek, 
v) soudní spory vzniklé v souvislosti s projektem včetně soudního poplatku, 
w) výdaje na reklamu a propagaci příjemce podpory, která není přímo spojená s projektem,  
x) provozní výdaje žadatele, které se nevztahují výlučně k realizaci projektu, 
y) investiční výdaje. 

 
 
3. Vyplacení dotace 
 
Dotace bude příjemci poskytnuta jednorázově bankovním převodem na jeho účet ve lhůtě do 30 dnů po 
předložení úplné a bezchybné závěrečné zprávy a kontrole finančního vypořádání poskytovatelem.  
 
Termín ukončení realizace projektu bude uveden ve smlouvě a stanoví se pro příjemce dotace jako závazný 
ukazatel.  
 
V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným uznatelným nákladům 
realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel ve smlouvě, poskytovatel nevyplatí 
příjemci prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen. 

V případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném nákladovém 
rozpočtu, který je přílohou smlouvy, poskytovatel odpovídajícím způsobem pokrátí poskytnutou dotaci. 

  
VII.  Vypořádání dotace a kontrola 
 
1. Závěrečná zpráva 
 
Příjemce dotace je povinen zpracovat a předložit poskytovateli závěrečnou zprávu v termínu do 30 
kalendářních dnů po ukončení realizace projektu. 
Závěrečná zpráva se skládá z: 

1) písemné závěrečné zprávy o realizaci projektu (formulář přílohou f) programu), 
2) finančního vyúčtování – uznatelné náklady, přehled úhrad (příloha č. 1 závěrečné zprávy, formulář 

přílohou g) programu) k finančnímu vyúčtování předložte pouze Souhrnný rozpočet (List 2) a 
Přehled o úhradách (List 3); List 1 - Položkový rozpočet je pouze pomocnou přílohou pro vyplnění!), 

3) výpisu z odděleného účetnictví (jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska 
celkových uznatelných nákladů), 

4) doložení splnění publicity, 
5) další náležitosti, pokud tak stanoví podmínky poskytnutí peněžních prostředků od třetích osob, 

např. státní účelová dotace. 
 
Přílohou závěrečné zprávy mohou být další materiály a dokumenty (např. fotografie, články, plakáty, další 
audiovizuální materiál atd.)  



 

10 

Závěrečná zpráva a vyúčtování musí být zpracovány na formulářích předepsaných pro tento vyhlášený 
dotační program a platí pro ně stejný způsob doručení popsaný výše v části IV. čl. 2 o předkládání žádostí. 
 
Poskytovatel je povinen provést kontrolu závěrečné zprávy nejpozději do 30 kalendářních dnů od jejího 
předložení. V případě, že bude závěrečná zpráva shledána bezvadnou, poskytovatel o této skutečnosti 
bezodkladně informuje příjemce dotace. 
 
Pokud příjemce dotace nepředloží ve stanoveném termínu úplnou závěrečnou zprávu dle stanovené 
struktury (viz. výše), ale do určeného termínu předložení závěrečné zprávy doručí odůvodněnou žádost o 
prodloužení termínu, posoudí příslušný odbor poskytovatele důvody a může rozhodnout o prodloužení 
termínu pro předložení, maximálně však o 10 dnů ode dne, kdy bylo příjemci rozhodnutí doručeno. Jestliže 
příjemce dotace ve stanoveném náhradním termínu nepředloží úplnou závěrečnou zprávu, jedná se o 
porušení smlouvy o poskytnutí dotace a poskytovatel postupuje ke korekci dle příslušných ustanovení 
právních předpisů upravujících porušení rozpočtové kázně a smlouvy o poskytnutí dotace. 
 
Pokud byl projekt realizován před uzavřením smlouvy o poskytnutí dotace, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli závěrečnou zprávu a finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 kalendářních dnů od 
uzavření smlouvy. 
  
 
 

 
2. Kontrola použití dotace 
 

Ověřování správnosti použití poskytnuté dotace, zejména zda byla hospodárně a účelně využita, podléhá 
kontrole poskytovatele podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů. Po obdržení závěrečné zprávy 
bude provedena kontrola: 

a) formální správnosti, 
b) dodržení účelového určení, 
c) dodržení podmínek, 
d) celkové evidence projektu, 
e) uznatelnosti nákladů v rámci realizace projektu. 

 
Neoprávněné použití dotace nebo zadržení dotace bude klasifikováno jako porušení rozpočtové kázně 
podle §22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
3. Porušení rozpočtové kázně a krácení dotace  
 
V případě, že se příjemce dotace dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo 
zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle §22 zákona č. 250/200 Sb. a příjemci dotace 
může být uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy 
a smlouvou. 
Postup se řídí čl. XIV. Zásad. Ke krácení dotace přistupuje poskytovatel v případě, kdy zjistí porušení smluvní 
povinnosti stanovené smlouvou před vyplacením dotace. 
 
V případě zjištění porušení smluvní povinnosti před vyplacením dotace nebo porušení rozpočtové kázně, 
které poskytovatel považuje za méně závažné, bude vždy uložen odvod či krácena dotace za tato porušení 
procentem z celkové částky poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či dle části VII., 
čl. 1 programu – výše krácení činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či dle části VII., 
čl. 1 programu – výše krácení činí 5 %. 

c) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu či krácení činí 5 %. 



 

11 

d) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše odvodu či 
krácení činí 5 %. 

e) nedodržení povinnosti publicity neuvedením loga poskytovatele, loga Filmové kanceláře 
Ústeckého kraje v titulkách AVD  a nebo neuvedením poskytovatele větou „Výroba filmu/seriálu 
byla podpořena Ústeckým krajem“ v titulkách AVD (resp. ekvivalentem v jazycích titulků AVD, 
nebudou-li v českém jazyce) – výše odvodu či krácení činí 10 % za každé jedno neuvedení. 

f) nedodržení povinnosti publicity neuvedením loga Filmové kanceláře Ústeckého kraje na všech 
propagačních materiálech k AVD, na nichž bude obsaženo alespoň jedno jiné logo (producenta, 
koproducenta, distributora, fondů, reklamního partnera atd.) – výše odvodu či krácení činí 5 %. 

g) nedodržení dalšího marketingového plnění dle smlouvy – výše odvodu či krácení činí   5 % za každé 
jedno nedodržení marketingového plnění. 

 
Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za porušení 
rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek.  
 
Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto 
pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků dle §22 odst. 2 písm. a) nebo b) 
zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, mimo 
případů, kdy se podle této smlouvy za porušení méně závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení 
několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové 
kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních 
prostředků, a to až do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení 
rozpočtové kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu 
mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  
 
 
VIII.  Přílohy dotačního programu 
 
Seznam příloh dotačního programu: 
a) Formulář žádosti 
b) Příloha žádosti č. 4 – Plánovaný souhrnný rozpočet nákladů vynaložených na území Ústeckého kraje 
c) Příloha žádosti č. 5 – Zdroje financování AVD 
d) Příloha žádosti č. 11 – Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis  
e) Vzor smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 
f) Formulář závěrečné zprávy o realizaci projektu  
g) Příloha závěrečné zprávy č. 1 – Formulář pro vyúčtování dotace uznatelné náklady a přehled úhrad 
 
 
 



 

1 
 

 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z PROGRAMU  

„PODPORA AUDIOVIZUÁLNÍ TVORBY V ÚSTECKÉM KRAJI 2022“ 

Název projektu  

Celkový rozpočet projektu  

Plánované celkové uznatelné náklady na území 
Ústeckého kraje 

 

Požadovaná výše dotace 
 
(žadatel se zavazuje poskytnutou dotaci v plné výši 
použít na úhradu ceny za dodávky zboží a služeb 
souvisejících s výrobou projektu AVD na území 
Ústeckého kraje) 

 

 
Krátký popis projektu a odůvodnění žádosti 
 

 

Žadatel 

Název (obchodní firma)  

Adresa sídla  

Datová schránka  

IČ  

DIČ  

Zastoupený: 
Jméno a příjmení 
Právní důvod zastoupení: 
 
(Identifikace osob jednajících 
jménem žadatele s uvedením, 
zda tyto jednají jako jeho 
statutární orgán nebo zda 

 



 

2 
 

tyto osoby jednají na základě 
udělené plné moci) 
 
Kontaktní osoba: 
Jméno a příjmení 
Telefon 
Email 

 

Identifikace osob, v nichž má 
žadatel podíl a výše tohoto 
podílu (název příp. obchodní 

firma, sídlo, IČ). * 

 

 
Údaje o skutečném majiteli právnické osoby podle 
zákona upravujícího evidenci skutečných majitelů 
ve formě úplného výpisu platných údajů a údajů, 
které byly vymazány bez náhrady nebo s 
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující 
osobu; v případě, že je žadatel o dotaci zahraniční 
právnickou osobou, doloží údaje o svém 
skutečném majiteli buď výpisem ze zahraniční 
evidence obdobné evidenci skutečných majitelů, 
nebo pokud taková zahraniční evidence 
neexistuje, sdělí identifikační údaje všech osob, 
které jsou skutečným majitelem zahraniční 
právnické osoby, a předloží doklady, z nichž 
vyplývá vztah všech osob k zahraniční právnické 
osobě, zejména výpis ze zahraniční evidence 
obdobné obchodnímu rejstříku, seznam 
akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o 
vyplacení podílu na zisku, společenská smlouva, 
zakladatelská listina nebo stanovy.  
 
 

Skutečný majitel:……………………………… 
Příslušný výpis z evidence přílohou žádosti 
 
ev. 
 
Identifikační údaje osob, které jsou skutečným 
majitelem zahraniční PO: 
………………………………………………………. 
……………………………………………………… 
 
Doklady přílohou žádosti 

 

*Vyplňuje pouze žadatel, který má podíl v jiných obchodních korporacích.  
     Např. žadatel je s.r.o. a má přímý podíl v jiné obchodní společnosti.       
 

Soupis projektů, které 
žadatel realizoval v průběhu 
předchozích 3 let za přispění 
poskytovatele (Ústeckého 
kraje) 

 

 

 

 

Základní informace o AVD 

Typ AVD (zvolte) 
 Film 
Seriál 



 

3 
 

Název filmu/TV seriálu v českém jazyce  

Název filmu/TV seriálu v originálu 
(pokud se jedná o zahraniční AVD) 

 

Název filmu/TV seriálu v anglickém 
jazyce  

 

Žánr AVD  

Délka v minutách (u TV seriálu počet 
epizod a stopáž jedné epizody) 

 

Místa natáčení v ČR  

Celkový počet natáčecích dnů  
Z toho v ČR 

 

Plánovaný harmonogram realizace 
(celého díla): 
Přípravné práce (od-do) 
Hlavní natáčení  
- První natáčecí den 
- Poslední natáčecí den 
Postprodukce (od-do) 
Předpokládány termín distribuce AVD 
 

 

 

Plán natáčení v Ústeckém kraji 

Počet natáčecích dnů v ÚK  

Seznam hlavních motivů v ÚK  
 
 
 

Místa natáčení/konkrétní lokace v ÚK 
(pokud jsou již zvolena) 

 
 
 

Přibližný harmonogram realizace na 
území ÚK: 
Přípravné práce (od-do) 
První natáčecí den 
Poslední natáčecí den 

 

Způsob prezentace a míra zobrazení ÚK 
v AVD, obsahové a tematické propojení 
projektu s ÚK (Popište, jakým 
způsobem je ÚK zobrazen, jakou hraje 
roli v ději projektu – případně jaké místo 
představuje, míra zobrazení 
procentuálně k celkové stopáži AVD aj.) 

 
 
 
 

U TV seriálu uveďte, kolik z celkového 
počtu epizod bude natáčeno v ÚK a 
v jakém rozsahu (celá epizoda, část 
epizody apod.) 

 



 

4 
 

Strategie využití lokálních firem a 
kreativců - uveďte zda budete využívat 
pouze ubytovací a další podobné služby 
nebo zda budete pronajímat specifické 
budovy či dojde k zapojení kreativních 
profesí z regionu. 

 

 

Štáb 

Producent  

Režisér  

Scenárista  

Kameraman  

Filmový architekt  

Herecké obsazení 
 

 
 
 

 

Údaje o koprodukci 

Jmenujte koproducenty projektu a uveďte jejich podíl na celkovém rozpočtu (%). 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 
 

 

Producentská strategie 

Uveďte obecně důvody realizace díla, uveďte důvody pro realizaci projektu v ÚK a strategii 
realizace projektu v ÚK.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Distribuční a marketingová strategie 

Specifikujte cílové skupiny, distribuční trhy, termíny a formy distribuce projektu např. kino, TV, nosiče, 
internet. Specifikujte zaměření a formy marketingové kampaně k AVD. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marketingové plnění ve vztahu k prezentaci a propagaci Ústeckého kraje 

Navrhněte způsoby a formy marketingového plnění ve vztahu k Ústeckému kraji. 

Popis závazku 
Uveďte, zda je možno tento závazek 
splnit (ano/ne), a případně doplňte o 
další informace. 

 
Uvedení loga Ústeckého kraje a Filmové kanceláře Ústeckého 
kraje v závěrečných titulkách. 
 

 
 



 

6 
 

 
Poskytnutí 20 fotografií z natáčení (behind-the-scenes) 
v tiskovém rozlišení pro účely propagace a marketingu Ústeckého 
kraje 
 

 

Poskytnutí 20 fotografií z díla (still photo) v tiskovém rozlišení pro 
účely propagace a Ústeckého kraje 

 

 
Poskytnutí AV materiálu z díla nebo z making of  
 

 

 
Poskytnutí elektronického presskitu. 
 

 

 
Realizace novinářského dne během natáčení na území Ústeckého 
kraje 
 

 

 
Tisková konference v rámci novinářského dne  
 

 

 
Poskytnutí 5 vstupenek na slavnostní premiéru v ČR 
 

 

 
Pozvání zástupců poskytovatele dotace na tiskovou konferenci 
AVD mimo Ústecký kraj a další akce sloužící k propagaci 
filmu/seriálu 
 

 

 
Regionální premiéra/předpremiéra AVD na území Ústecké kraje 
 

 

 
Další  
(specifikujte) 
 

 

 
Seznam povinných příloh žádosti:  
 
1. synopse AVD (maximálně 2 strany A4), 
2. scénář AVD (pouze v elektronické podobě), 
3. položkový rozpočet celkových nákladů AVD (předkládat na vlastním libovolném formuláři, je možné 
použít formulář předkládaný k žádosti na Státní fond kinematografie)  
4. plánovaný rozpočet nákladů vynaložených na území Ústeckého kraje (příloha b) Programu) –  (! 
k žádosti o dotaci předložte pouze Plánovaný souhrnný rozpočet (List 2)// list 1  - Plánovaný položkový rozpočet 
je pouze pomocnou přílohou pro vyplnění!) 
5. Zdroje financování AVD (příloha c) Programu) 
6. režisérská explikace max. 1 strana A4, 
7. producentská explikace max. 1 strana A4, 
8. krátké profesní životopisy hlavních členů realizačního týmu, kteří se budou podílet na realizaci 
projektu, a to zejména: režisér, scénárista, kameraman, filmového architekta, ať již jsou smluvně zajištěni 
nebo v jednání, 



 

7 
 

9. prezentace dosavadní činnosti žadatele v oblasti kinematografie a filmového průmyslu, max. 1 
strana A4 
10. kopie koprodukční smlouvy/koprodukčních smluv, je-li žadatel koproducentem, 
11. čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis (příloha d) Programu), 
12. kopie smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněžního ústavu 
o vedení běžného účtu žadatele, a to v prosté kopii, 
13. doklady osvědčující právní osobnost žadatele (název/obchodní firma, právní forma, sídlo, IČ) (např. 
výpis z obchodního rejstříku) nebo další doklady – (např. společenská smlouva, stanovy, statut, zřizovací 
listina, apod.), pokud tyto údaje nevyplývají z veřejných rejstříků, a to v prosté kopii, 
14. doklad o ustanovení (např. volbě nebo jmenování) člena statutárního orgánu žadatele současně 
s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění jednat jménem žadatele navenek, samostatně, nebo společně 
s jiným členem statutárního orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z veřejného rejstříku nebo 
žadatelem předložených výše uvedených dokladů), a to v prosté kopii, 
15. rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má registrační povinnost), a to v prosté kopii,  
16. čestné prohlášení ve věci nároku na odpočet DPH v souvislosti s náklady projektu.  
17. Výpis z evidence skutečných majitelů ev. příslušné doklady 
18. Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění kraje 
s uvedením názvu projektu, čísla Smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace  
 
 
 
 
Čestné prohlášení žadatele za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Ústeckého kraje 

Žadatel prohlašuje, že: 

1. vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující; 
není v likvidaci; nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce či výkon rozhodnutí; vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je 
žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 
inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen 
2. ke dni podání žádosti má řádně vypořádané veškeré závazky (nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti) vůči Ústeckému kraji, vůči jiným územním samosprávným celkům, státním fondům (vč. Státního 
fondu životního prostředí, Pozemkovému úřadu a Celní správě), zdravotním pojišťovnám a státnímu 
rozpočtu, vůči státním subjektům (finančním úřadům, České správě sociálního zabezpečení, apod.); 
(rozhodnutí o posečkání s úhradou nedoplatků se nepovažují za vypořádané nedoplatky) 
3. žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem 
činnosti žadatele nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku, tento předpoklad splňuje 
i statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu žadatele, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, splňuje tento předpoklad statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; 
4. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v §2 odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 
25% účasti společníka v obchodní společnosti      
 

Žadatel se, v případě, že mu bude poskytnuta dotace, zavazuje, že: 

1. uplatňované náklady/výdaje vzniknou v přímé souvislosti s realizací projektu ve schváleném období 
realizace;  
2. uplatňované náklady budou uhrazeny do konce realizace projektu; 
3. uplatňované náklady/výdaje budou skutečně vynaloženy a zachyceny v účetnictví, na účetních 
dokladech, v případě, že je povinen vést účetnictví dle platných předpisů, je identifikovatelný, ověřitelný a 



 

8 
 

podložený prvotními podpůrnými doklady; 
4. bude postupovat podle platného znění ”Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí Ústeckým krajem” a dle uzavřené smlouvy, 
5. v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory bude 
neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly   
            
  
 

Žadatel souhlasí se zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním identifikačních údajů o sobě (jako 
žadateli) a o výši poskytnuté dotace na webových stránkách poskytovatele, a to v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů a souhlasí se zpracováním osobních 
údajů. 

Podpisem uděluje žadatel souhlas se zpracováním osobních údajů a nakládání s informacemi uvedenými v této 
žádosti v souvislosti se zpracováním a vyhodnocením žádosti, s běžnou činností Filmové kanceláře Ústeckého 
kraje, poskytování informací o její činnosti a za účelem kontroly. Žadatel prohlašuje, že má veškeré potřebné 
souhlasy třetích osob, opravňujících ho takový souhlas poskytnout. 

Podpisem této žádosti žadatel stvrzuje správnost a pravdivost údajů uvedených v této žádosti a ve všech jejích 
přílohách a je si vědom následků případné nepravdivosti uvedených údajů. 

 

Jméno a příjmení oprávněné 
podepisující osoby: 
 
 

 

Datum a místo podpisu: 
 

 

Podpis oprávněné osoby: 
 
 
 

 

 

 

 



je plátcem DPH                          

není plátcem DPH

Plánované 
uznatelné 
náklady na 
území ÚK

Požadovaná 
výše dotace

 (v Kč)  (v Kč)

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

0 0

Skutečný podíl dotace na uznatelných nákladech projektu na území ÚK #DĚLENÍ_NULOU!

Příloha žádosti č. 4, list 2  - PLÁNOVANÝ  SOUHRNNÝ ROZPOČET NÁKLADŮ VYNALOŽENÝCH NA ÚZEMÍ ÚK
Žadatel: /*doplní žadatel*/

Žadatel 
(označte křížkem) 
/*doplní žadatel*/

V případě, že je žadatel plátcem DPH, všechny částky v tomto rozpočtu vyplňuje v celých Kč bez DPH. 
V případě, že žadatel není plátcem, všechny částky vyplňuje v ceně konečné.

Název projektu: /*doplní žadatel*/

2. ** Vývoj - scénář (literární příprava) 

Druh nákladu

26. Postprodukce - zvuk

15. Výprava - výtvarník, architekt, asistenti

16. Stavba dekorací - mistr stavby, dělníci, materiál

17. Rekvizity, set dressing, zvířata, hrací dopr. prostředky

18. Speciální efekty - SFX technici, pyrotechnici

19. Kostýmy - kostyméři, výroba, půjčovné

20. Masky - maskéři, materiál, půjčovné vlásenek atp.

21. Lokace, ateliéry, kanceláře - pronájmy, úklid, bezpečnostní 
služba

22. Doprava 

23. Ubytování, diety, cestovné, catering

24. Postprodukce - střih

NÁKLADY CELKEM:

27. Postprodukce- hudba

28. Postprodukce - produkční náklady

29. Delivery materiály - výroba teaseru, traileru, cizojazyčných 
titulků ad.

30. Ostatní (pojištění, finanční, právní služby, poplatky ad.)

31. Osobní náklady

32. Rezerva

33. Režijní náklady (maximálně 7% z celkového rozpočtu 
projektu a bez odměny producenta)

34. Production fee 

1.** Vývoj - kompletní vývoj projektu 

(**Vývoj nepatří mezi uznatelné náklady)

25. Postprodukce - obrazová včetně VFX a animací

14. Zvuk

3. Producenti

4. Režie 

5. Herecké obsazení 

6. Epizody, kompars

7. Zvláštní výkony - kaskadéři, bodyguardi

8. Režijní štáb

9. Produkce - vedoucí produkce, asistenti, telefony, IT služby, 
vysílačky atp.

10. Kamera

11. Osvětlovací technika

12. Grip 

13. Materiál / zpracování dat během natáčení / laboratoře 



Příloha žádosti č. 5 - Zdroje financování AVD

Částka
% podíl plnění na 

celkových nákladech 
projektu

Forma a stádium zajištění zdroje 
financování (smlouva, rozhodnutí 

apod.)

1
1.1 Zdroje státního rozpočtu -  Kč                         0% ministerstva apod. - uveďte
1.2 Rozpočet samosprávy -  Kč                         0% město, obec apod. - uveďte
1.3 Dotace Ústeckého kraje -  Kč                         0% požadovaná podpora
1.4 Česká televize - věcné plnění -  Kč                         0%
1.5 Státní fond kinematografie -  Kč                         0%
1.6 Jiný -  Kč                         0% uveďte

Celkem -  Kč                         0%

2
2.1 Kreativní Evropa - MEDIA -  Kč                         0%
2.2 Fond EURIMAGES -  Kč                         0%
2.3 Jiný -  Kč                         0% uveďte

Celkem -  Kč                         0%

3
3.1 Koproducent -  Kč                         0% uveďte - finanční vklad
3.2 Koproducent -  Kč                         0% uveďte - věcný vklad 
3.3 Česká televize - finanční plnění -  Kč                         0%
3.4 Soukromá televize, VOD a jiné -  Kč                         0% uveďte

Celkem -  Kč                         0%

Zdroje financování celého AVD

/doplní žadatel/

/doplní žadatel/

Zdroje financování AVD

Žadatel o dotaci:

Název projektu: 

Veřejné zdroje ČR

Finanční prostředky evropských institucí

Soukromé koprodukční vstupy ČR



4
4.1 Koproducent - veřejný zdroj -  Kč                         0%
4.2 Jiný (fondy apod.) 0% uveďte

Celkem -  Kč                         0%

5
5.1 Veřejnoprávní a ostatní televize -  Kč                         0% uveďte - finanční plnění
5.2 Ostatní koproducenti -  Kč                         0% uveďte - finanční vklad
5.3 Ostatní koproducenti -  Kč                         0% uveďte - věcný vklad 

Celkem -  Kč                         0%

6
6.1 Sponzoring, reklamní plnění apod. -  Kč                         0% uveďte
6.2 Minimální garance -  Kč                         0% uveďte - distributor nebo sales agent
6.3 Presales -  Kč                         0% uveďte - předprodej TV práv
6.4 Bankovní půjčky/úvěry -  Kč                         0% uveďte
6.5 Jiný -  Kč                         0% uveďte

Celkem -  Kč                         0%

7
7.1 Finanční vklad -  Kč                         0%
7.2 Věcný vklad -  Kč                         0%

Celkem -  Kč                         0%

8
8.1 Finanční vklad producenta/koproducenta -  Kč                         0%
8.2 Věcný vklad producenta/koproducenta -  Kč                         0%

Celkem -  Kč                         0%

9
9.1 Požadovaná/předpokládaná filmová pobídka -  Kč                         0% nemám rozhodnutí o filmové pobídce
9.2 Dosud vyplacená filmová pobídka -  Kč                         0% již mám rozhodnutí o filmové pobídce

Celkem -  Kč                         0%

-  Kč                

Zdroje žadatele - servisní produkce

Filmová pobídka SFK

Celkem

Zahraniční veřejné zdroje

Zahraniční soukromé zdroje

Ostatní zdroje

Vlastní zdroje producenta / žadatele





Příloha žádosti č. 11 – Čestné prohlášení žadatele v režimu podpory de minimis 

1 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 
Žadatel - příjemce podpory 

Obchodní firma/Název/Jméno a 
příjmení žadatele 

 

Sídlo/Adresa žadatele:  
IČO/Datum narození žadatele:  
Statutární zástupce žadatele:  

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního 
roku na rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, 
která byla použita (např. 1. 4. 2021 - 31. 3. 2022; 1. 4. 2022 - 31. 12. 2022): 

………………………………………………………………………………………………………………… 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi 
sebou mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo 

společníkům, v jiném subjektu; 
b)  jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 

dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c)  jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 

s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto 
subjektu; 

d)  jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % 
hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) 
prostřednictvím jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s 
žadatelem o podporu. 

Žadatel prohlašuje, že  

  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

Obchodní firma 
podniku/Název/Jméno a příjmení Sídlo/Adresa IČO/Datum 

narození 
   
   

3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 

                                                           
1 Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou 
činnost, tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2 Bližší informace o propojeném podniku naleznete v METODICKÉ PŘÍRUČCE k aplikaci pojmu „jeden 
podnik“ z pohledu pravidel podpory de minimis  na stránkách ÚOHS  www.uohs.cz . 



strana 2 / 4 

  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

Obchodní firma 
podniku/Název/Jméno a příjmení Sídlo/Adresa IČO/Datum 

narození 
   
   

 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

Obchodní firma 
podniku/název/jméno a příjmení Sídlo/adresa IČO/datum 

narození 
   

a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6.  

5. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
5.1  Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 1408/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 

107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví zemědělství, 
ve znění nařízení Komise (EU) 2019/316. 
Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 
 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. € a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 1408/2013 ve výši 20.000 €. 

 Poskytovatel podpory Datum 
poskytnutí 
podpory7 

Výše podpory 
obchodní firma /  

název / jméno IČO: v Kč v €8 

     
     
Celkem     

5.2  Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 717/2014 ze dne 27. června 2014 o použití článků 107 a 
108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví rybolovu a 
akvakultury, ve znění nařízení Komise (EU) 2020/2008. 
Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 
 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………….. € a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 717/2014 ve výši 30.000 €. 
                                                           
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o přeměnách obchodních společností a družstev“). 
4 Viz § 61 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev. 
5 Viz § 243 zákona o přeměnách obchodních společností a družstev 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, 

rozdělí se podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k 
datu účinku rozdělení (viz čl. 3 odst. 9 nařízení Komise (EU) č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014) 

7 Datem poskytnutí podpory se rozumí den vzniku právního nároku na podporu de minimis, tedy den 
účinnosti právního úkonu, na základě kterého je podpora poskytována, zpravidla den uzavření příslušné 
smlouvy. 

8 Pro přepočet se použije měnového kurzu Evropské centrální banky platného ke dni poskytnutí podpory. 
Kurzy jsou zveřejněny v Úředním věstníku Evropské Unie. 

 



strana 3 / 4 

 Poskytovatel podpory Datum 
poskytnutí 
podpory7 

Výše podpory 
obchodní firma /  

název / jméno IČO: v Kč v €8 

     
     
Celkem     

5.3  
a)  jsem 
b)  nejsem subjektem působícím v odvětví silniční nákladní dopravy pro cizí potřebu ve 

smyslu ustanovení nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o 
použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis, ve 
znění nařízení Komise (EU) 2020/972. 

c) Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 
článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v odvětví 
silniční dopravy, ve znění nařízení Komise (EU) 2020/972. 

a) Žadatel – příjemce podpory 
 neobdržel 
 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ve výši 
100.000 €. 
 Poskytovatel podpory Den poskytnutí 

podpory7 

Výše podpory 
obchodní firma /  

název / jméno IČO: v Kč v €8 

     
     
Celkem     

d) Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití 
článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis v ostatních 
odvětvích, ve znění nařízení Komise (EU) 2020/972. 

b) Žadatel – příjemce podpory 
 neobdržel 
 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a 

tato výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ve výši 
200.000 €. 
Poskytovatel podpory Datum 

poskytnutí 
podpory7 

Výše podpory 
obchodní firma / 

název / jméno IČO: v Kč v €8 

     
     
Celkem     

6. Podpora dle nařízení Komise (EU) č. 360/2012 ze dne 25. dubna 2012, ve znění Nařízení 
Komise (EU) č. 1923/2018 ze dne 7. prosince 2018 (dále také jen nařízení Komise (EU) č. 
360/2012), o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de 
minimis udílenou podnikům poskytujícím služby obecného hospodářského zájmu, ve znění 
nařízení Komise (EU) 2018/1923 a nařízení komise (EU) 2020/1474. 
Žadatel – příjemce podpory 

 neobdržel 
 obdržel v rozhodném období podporu de minimis v celkové výši …………………€ a tato 

výše nepřesahuje limit stanovený nařízením Komise (EU) č. 360/2012 ve výši 500.000 €. 
 



strana 4 / 4 

Poskytovatel podpory Datum 
poskytnutí 
podpory7 

Výše podpory 
obchodní firma / 

název / jméno IČO: v Kč v €8 

     
     
Celkem     

7. Subjekt činný ve více oblastech 
Pokud subjekt (příjemce) podniká ve více sledovaných oblastech (dle různých nařízení na 
podporu de minimis), je přidělení podpory v dané oblasti plně v odpovědnosti poskytovatele, 
který o podpoře rozhoduje. Je možno poskytnout podporu jednomu podniku podle více 
nařízení, maximálně do limitu 200 000 EUR v rozhodném období. Podpory pro zemědělskou 
prvovýrobu a pro rybolov se do tohoto limitu načítají. 

Subjektu (příjemci) poskytujícímu službu obecného hospodářského zájmu je možno 
poskytnout podporu de minimis podle více nařízení maximálně do limitu 500 000 EUR v 
rozhodném období. Podpory pro zemědělskou prvovýrobu, rybolov a pro ostatní odvětví 
poskytnuté na základě nařízení č. 1407/2013 se do tohoto limitu načítají. 

8. Žadatel níže svým podpisem 
- potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 
- se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního 

procesu poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané 
podpory o změnách, které u něj nastaly; 

- souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve 
smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění p. p., za účelem 
evidence podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě 
některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a 
vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji správci a zpracovateli9, kterým je Ústecký 
kraj pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to po celou dobu 10 let ode dne 
udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., 
o ochraně osobních údajů. 
 

Datum a místo podpisu   

 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele  

 
Razítko (pokud je 
součástí podpisu 
žadatele) 

  

  
 

 

 

Údaje obsažené v tomto prohlášení budou za účelem evidence podpor malého rozsahu v 
souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o 
změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. uvedeny v Centrálním registru podpor 
malého rozsahu.  

                                                           
9 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory 
a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p., zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis. 



Vzor smlouvy – příloha dotačního programu 

 

strana 1 / 9 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   
Kontaktní osoba: Bc. Barbora Hyšková   
E-mail/telefon: hyskova.b@kr-ustecky.cz/  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu:  
(dále jen „poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
Název společnosti   
Sídlo:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ:  
DIČ:  
Bank. spojení: Název bankovní instituce 
 číslo účtu: 
zapsaný v obchodním rejstříku u …………………, pod sp. zn.  ........../ v.............. rejstříku 
u ……………. úřadu v ……………../ v evidenci ………………………. v……………….. 
 (dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
(dále jen „smlouva“) 

 
 
 
 
 
 



 

strana 2 / 9 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje schváleny Zásady pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí Ústeckým krajem “ a „Zásady Regionálního 
podpůrného fondu Ústeckého kraje“ (dále „Zásady“). Pro účely dotační podpory audiovizuální tvorby 
v Ústeckém kraji byl usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxxxx   ze dne 27. 6. 2022 schválen 
dotační program Podpora audiovizuální tvorby v Ústeckém kraji 2022 (dále „Program“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami a s tímto Programem. Program je pro příjemce závazný ve věcech 
touto smlouvou neupravených, Zásady jsou pro příjemce závazné ve věcech neupravených touto 
smlouvou ani Programem.     

 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. ….. ze dne ……. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun 
českých).  

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne …….. 
 

3. Dotace je poskytnuta na realizaci projektu AVD (dále jen „projekt“): 
 

•  Název projektu:…………………………………………………………………………………… 
 

•  Druh projektu (v případě, že se jedná o seriál, uveďte počet dílů): 
 

……………………………………………………………………………………………. 

•  Režisér projektu:…………………………………………………………………. 
 

•  Přibližná stopáž: (tolerance plus minus 25% oproti žádosti) 
……………………………………………………….. 

 
•  Přibližná stopáž zobrazující region: (tolerance plus minus 25% oproti 

žádosti)………………………………………………………….  
 

4. Příjemce se zavazuje, že obsah/ žánr výsledného projektu musí být v podstatných aspektech 
v souladu se synopsí AVD, kterou příjemce předložil s žádostí. Tato synopse je nedílnou součástí 
této smlouvy jako příloha č. 1. 
 

5. Příjemce prohlašuje, že projekt není animovaným, dokumentárním, turistickým, propagačním, 
reklamním či instruktážním projektem, stejně tak není projektem, jehož obsah je v rozporu 
s právními předpisy, či není otevřeně schvalující násilí, náboženskou nebo rasovou nesnášenlivost 
a není pornografické povahy. 

6. Příjemce se zavazuje při realizaci projektu neodchýlit se významně od způsobu zobrazení 
Ústeckého kraje v projektu, jak jej popsal v žádosti o poskytnutí dotace. 

7. Příjemce se zavazuje, že na území Ústeckého kraje proběhne natáčení v rozsahu alespoň 
…………………..natáčecích dnů a zavazuje se, že tento odhad bude dodržen s tolerancí max. 25% 
směrem dolů a s neomezenou tolerancí směrem nahoru. 



 

strana 3 / 9 

8. Příjemce je povinen informovat prostřednictvím emailu kontaktní osobu poskytovatele o zahájení 
natáčení v Ústeckém kraji, pokud v momentu podpisu smlouvy ještě nezapočalo. 

9. Dotace je poskytována za využití pravidla de minimis ve smyslu nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 
ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na 
podporu de minimis, které bylo zveřejněno v Úředním věstníku EU č. L 352/1 dne 24. 12. 2013. Výše 
podpory činí maximálně 200 000EUR za dotčený a 2 uplynulé fiskální roky (účetní období) dle 
nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 (ostatní odvětví). 

10. Poskytovatel uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce:  

Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy se nezměnily okolnosti týkající se příjemcem 
přijatých podpor de minimis, jež příjemce uvedl v čestném prohlášení, které je přílohou žádosti o dotaci, 
a není mu známa překážka, která by bránila poskytnutí podpory de minimis dle výše uvedeného 
nařízení Evropské komise.  

11.   Dotace je slučitelná s dotací poskytnutou z rozpočtu jiných územních samosprávných celků, 
státního rozpočtu nebo fondů EU, pokud to pravidla pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. 

 

Článek II. 

Podmínky poskytnutí dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace projektu 
………………. dle předloženého plánovaného nákladového rozpočtu, a to v rozsahu v něm 
uvedeného procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů a za 
dodržení druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu.  Plánovaný nákladový rozpočet je 
nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 2. 

 

2. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) na úhradu uznatelných nákladů přímo 
souvisejících s realizací projektu a vzniklých v termínu realizace projektu …………… 

 

 

3. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný, a který splňuje všechny 
následující podmínky: 

a) je v souladu s českou legislativou, 
b) byl vynaložen v souladu s podmínkami této smlouvy a podmínkami dotačního programu, 
c) vyhovuje zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti podle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

d) vznikl příjemci dotace v přímé souvislosti s realizací projektu, 
e) byl vynaložen na území Ústeckého kraje, tj. vztahuje se k plnění, které bylo příjemci 

poskytnuto na území Ústeckého kraje subjektem se sídlem, pobočkou nebo provozovnou 
na území Ústeckého kraje (územní vázanost nákladů projektu), 

f) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví příjemce 
dotace na jeho účetních dokladech, a je identifikovatelný, ověřitelný a podloženými 
prvotními podpůrnými doklady. 
 

 



 

strana 4 / 9 

4. Neuznatelné náklady jsou:  

a) reprezentační náklady (rautové, cateringové, alkohol atp.) – za reprezentační náklady se 
nepovažuje filmový catering během natáčení poskytovaný výlučně osobám majícím přímou 
účast na natáčení, 

b) dary, 
c) nákup nemovitostí, 
d) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, 
e) kapesné, stravné a úhradu cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem č. 262/2006 Sb., 

zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
f) dotace poskytované jiným osobám, 
g) daň z přidané hodnoty v případě, že příjemce má právo na její odpočet, 
h) splátky úvěrů a půjček, úroky, penále, pokuty a jiné sankce, správní a místní poplatky, splátky 

leasingu, ztráty z devizových kurzů, 
i) stipendia, nebo platby obdobného charakteru, 
j) spoje (poštovné, telekomunikační služby, internet), 
k) pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného a krátkodobého majetku,  
l) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných službách a 

správě,  
m) výdaje na školení a kurzy, které nesouvisí s účelem, na který je dotace poskytována 
n) výdaje na pořádání workshopů, teambuildingů, apod., 
o) odměny členů statutárních či kontrolních orgánů příjemce,  
p) výdaje na vývoj projektu, přípravné studie nebo jiné přípravné činnosti včetně zpracování 

žádosti, 
q) oprava majetku, 
r) účetně nedoložitelné výdaje, 
s) výdaje nad rámec obvyklých ubytovacích a stravovacích výdajů členů štábu, 
t) daň silniční, daň z nemovitých věcí, daň z nabytí nemovitých věcí, poplatek za znečištění 

ovzduší, poplatek televizní a rozhlasový atp., 
u) výdaje na koupi pohledávek, 
v) soudní spory vzniklé v souvislosti s projektem včetně soudního poplatku, 
w) výdaje na reklamu a propagaci příjemce podpory, která není přímo spojená s projektem,  
x) provozní výdaje žadatele, které se nevztahují výlučně k realizaci projektu, 
y)  investiční výdaje 
 

Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek stanovených čl. 
VIII. odst. 6 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu příslušného odboru krajského 
úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke smlouvě. 

 

5. Termínem ukončení realizace projektu je………… Pro příjemce je tento termín stanoven jako 
závazný ukazatel.  

6. Dotace bude vyplacena formou bankovního převodu na účet příjemce uvedený v záhlaví této 
smlouvy, a to jednorázově ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy bude závěrečná zpráva včetně 
finančního vyúčtování na základě její kontroly shledána úplnou a bezchybnou, či ode dne řádného 
doplnění neúplné závěrečné zprávy včetně finančního vyúčtování na základě výzvy poskytovatele 
k nápravě.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných uznatelných 
nákladech projektu ve výši stanovené přílohou č. 2 této smlouvy – Plánovaný nákladový rozpočet 
avšak v maximální výši 70 %. Závazný ukazatel musí být dodržen ve vztahu ke skutečným celkovým 
uznatelným nákladům projektu. Celková částka dotace se zaokrouhlí vždy na celé desetikoruny 
směrem dolů. 

 

 

 



 

strana 5 / 9 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
a práva poskytovatele 

 

1. Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Realizovat projekt, pro který byla dotace poskytnuta, v souladu s podmínkami sjednanými v této 
smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Do nákladů projektu nezahrnout DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárnou realizaci projektu v souladu se schváleným plánovaným nákladovým 
rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a vést řádné a oddělené sledování nákladů 
projektu v účetnictví, pod účelovým znakem UZ 00239 a v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a to jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, 
tak z hlediska celkových uznatelných nákladů projektu.  

e) Příjemce je povinen poskytovateli umožnit kontrolní zhlédnutí finálního střihu podpořeného 
projektu za účelem zjištění, že se dílo v zásadních parametrech neliší od parametrů uvedených 
v žádosti a jejích přílohách. Tedy nedošlo k porušení povinnosti dle Čl. I., odst. 4. až 6 smlouvy. 
Příjemce je povinen vyzvat písmeně poskytovatele ke kontrolnímu zhlédnutí nejpozději 30 dnů 
před termínem odevzdáním závěrečné zprávy. V případě, že příjemce kontrolní zhlédnutí 
neumožní, je poskytovatel oprávněn smlouvu vypovědět dle článku VI. odstavec 1 této smlouvy. 

f) Označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým 
krajem.  

g) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu, včetně finančního vyúčtování projektu a 
příloh dle programu, a to do ……….. Ze závažných důvodů může být termín předložení 
závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Programu čl.VII, Odst. 1, prodloužen.  

h) Podat závěrečnou zprávu a finanční vyúčtování na předepsaných formulářích a se všemi 
přílohami dle programu, zpřístupněných na webových stránkách poskytovatele 

i) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu realizace projektu 
v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do účetní evidence. 
Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po ukončení realizace projektu. 

j) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 14 dnů, administrátora programu - odbor 
regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách týkajících se tohoto 
smluvního vztahu, včetně identifikace příjemce a změn údajů příjemce (mj. i prodej nebo nájem 
závodu příjemce nebo sloučení, splynutí, rozdělení příjemce) nebo podpořeného projektu. 

k) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XII. Zásad a části VII. čl. 2 
Programu.  

l) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení 
§ 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně 
závazné právní předpisy. 

m) Zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních 
předpisů bylo přijato až po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen 
poskytovateli poskytnout veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou 
podle názoru poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 



 

strana 6 / 9 

n) Spolupracovat s poskytovatelem při plnění jeho povinnosti vůči Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže a Evropské komisi. 

 
2. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným uznatelným 
nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II odst. 7 smlouvy), 
poskytovatel nevyplatí příjemci prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen. 

3. V případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady uvedené v plánovaném 
nákladovém rozpočtu, poskytovatel odpovídajícím způsobem pokrátí poskytnutou dotaci. 

 

Článek IV. 

Publicita 
 

 
1. Příjemce se zavazuje zajistit, že v závěrečných titulcích AVD bude poskytovatel trvale uveden větou 

„Výroba filmu/seriálu byla podpořena Ústeckým krajem“ (resp. ekvivalentem v jazycích titulků AVD, 
nebudou-li v českém jazyce) a bude uvedeno logo poskytovatele a logo Filmové kanceláře 
Ústeckého kraje. Obdobný závazek má příjemce ve vztahu k oficiálním webovým stránkám AVD, 
kde musí být umístěn i aktivní odkaz na webovou stránku poskytovatele (www.kr-ustecky.cz) a 
filmovou kancelář (www.fkuk.cz). 
 

2. Příjemce se dále zavazuje zajistit, že na všech propagačních materiálech k AVD, na nichž bude 
obsaženo alespoň jedno jiné logo (producenta, koproducenta, distributora, fondů, reklamního 
partnera atd.) bude obsaženo v obdobné velikosti i logo Filmové kanceláře Ústeckého kraje.  
 

3. K použití loga poskytovatele a loga Filmové kanceláře Ústeckého kraje výše uvedenými způsoby 
získává příjemce touto smlouvou oprávnění (a poskytovatel garantuje, že je oprávněn jej 
poskytnout). Oprávnění se vztahuje jen na takové užití log, které je v souladu s logomanuály, 
uveřejněnými na internetových stránkách poskytovatele (www.kr-ustecky.cz). Příjemce podpisem 
smlouvy výslovně prohlašuje, že se s danými logomanuály seznámil. 

 
4. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) a logo Filmové kanceláře Ústeckého kraje jsou ochrannou 

známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně 
zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
5. Příjemce je povinen dodat poskytovateli zdarma jeden výtisk od každého propagačního materiálu 

k AVD, který je vyhotoven v tištěné podobě (s výjimkou výtisků pro velkoplošnou propagaci, např. 
formou billboardů), a to ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy bude zahájeno šíření takového 
propagačního materiálu. Uvedený závazek se vztahuje pouze k propagačním materiálům určeným 
k podpoře AVD na území České republiky.  

 
DALŠÍ DLE ŽÁDOSTI – UVEDENÁ NABÍDKA MARKETINGOVÉHO PLNĚNÍ – BUDE DOPLNĚNO DLE 
KONKRÉTNÍ ŽÁDOSTI 
 
6. Příjemce je povinen doručit poskytovateli XX vstupenek na slavnostní premiéru AVD v České 

republice, pokud se taková kinopremiéra koná. 
 

7. Příjemce je povinen zaslat poskytovateli v dostatečném předstihu pozvánku na všechny akce, které 
se v souvislosti s AVD a jeho distribucí konají v Ústeckém kraji, a umožnit poskytovateli účast na 
těchto akcích. 

 



 

strana 7 / 9 

8. Příjemce se zavazuje v souvislosti s natáčením AVD v Ústeckém kraji zorganizovat novinářský den 
během natáčení (umožnění účasti na natáčení za účasti zástupců médií a zástupců poskytovatele) a 
tiskovou konferenci k průběhu natáčení v Ústeckém kraji.  

 
9. Příjemce se dále zavazuje poskytnout poskytovateli nejpozději do dne zveřejnění AVD alespoň XX 

fotografií z natáčení AVD v Ústeckém kraji a XX propagačních fotografií k AVD a touto smlouvou 
poskytuje poskytovateli oprávnění k jejich užití libovolnými způsoby bez omezení času a území pro 
propagaci poskytovatele a Ústeckého kraje v souvislosti s podporou filmových aktivit v kraji.  

 
10. Další….dle žádosti…. např. regionální premiéra na území Ústeckého kraje atd. 

 
Článek V.  

Porušení rozpočtové kázně a krácení dotace 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků 
poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce 
dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, 
bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod 
včetně penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto 
smlouvou. Ke krácení dotace přistupuje poskytovatel v případě, kdy zjistí porušení smluvní 
povinnosti stanovené touto smlouvou před vyplacením dotace. 

2. V  případě zjištění porušení smluvní povinnosti před vyplacením dotace nebo porušení rozpočtové 
kázně, které poskytovatel považuje za méně závažné, bude vždy uložen odvod či krácena dotace za 
tato porušení procentem z celkové částky poskytnuté dotace následovně: 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či dle části 
VII., čl. 1 programu – výše krácení činí 5 %. 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené smlouvou či dle části 
VII., čl. 1 programu – výše krácení činí 5 %. 

c) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že projekt je 
spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu či krácení činí 10 %. 

d) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – výše odvodu 
či krácení činí 5 %. 

e) nedodržení povinnosti publicity neuvedením loga poskytovatele, loga Filmové kanceláře 
Ústeckého kraje v titulkách AVD a nebo neuvedením poskytovatele větou „Výroba 
filmu/seriálu byla podpořena Ústeckým krajem“ v titulkách AVD (resp. ekvivalentem v jazycích 
titulků AVD, nebudou-li v českém jazyce) – výše odvodu či krácení činí 10 % za každé jedno 
neuvedení. 

f) nedodržení povinnosti publicity neuvedením loga Filmové kanceláře Ústeckého kraje na všech 
propagačních materiálech k AVD, na nichž bude obsaženo alespoň jedno jiné logo 
(producenta, koproducenta, distributora, fondů, reklamního partnera atd.) – výše odvodu či 
krácení činí 5 %. 

g) nedodržení dalšího marketingového plnění dle smlouvy – výše odvodu či krácení činí 5 % za 
každé jedno nedodržení marketingového plnění. 

 
3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou odvodů za 

porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných zakázek. Za porušení 
pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve výši nejzávažnějšího porušení těchto 
pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném použití peněžních prostředků dle §22 odst. 2 písm. a) 
nebo b) zákona č. 250/2000 Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých 
prostředků, mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných povinností se odvody 
za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení rozpočtové kázně lze uložit pouze do 
výše peněžních prostředků poskytnutých ke dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na 
porušení rozpočtové kázně může poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až 
do výše předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové kázně, 



 

strana 8 / 9 

v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve výši rozdílu mezi 
uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z důvodu podezření na porušení 
rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní 
prostředky příjemci.  

 

Článek VI.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní povinnost 
stanovené touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím 
výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi příjemci. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplacení dotace. 

 
 

2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 167 
odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním vysloví souhlas, 
smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která návrh podala. Pokud 
strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 

 
3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 
4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu Ministerstvo 

financí ČR. 
 
 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1.  Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní 
strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 
ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní vyplývající 
příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

5.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

6. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje 



 

strana 9 / 9 

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů postupuje v souladu s platnými 
právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o 
ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele www.kr-ustecky.cz. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

V …………………  dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 
Příloha č.1 – Synopse scénáře 
Příloha č. 2 – Plánovaný souhrnný rozpočet nákladů vynaložených na území ÚK

 



 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU 
PROGRAM „PODPORA AUDIOVIZUÁLNÍ TVORBY V ÚSTECKÉM KRAJI 2022“ 
 
 

Název projektu  

Příjemce dotace  

 
Výše udělené dotace dle smlouvy (vč. % vyjádření)  

 
Číslo smlouvy  

 
 
Obecné informace 

Distribuční titul AVD v českém jazyce  

Režie  

Typ projektu (film, seriál apod.)  

Stopáž  

Žánr  

Plánovaný termín zahájení distribuce 
 

Rok výroby 
 

 
Produkční společnost 
 
Kontaktní osoba 
 

 

 
Natáčení AVD  
 
Útrata/náklady na výrobu AVD 
   náklady na výrobu AVD celkem 
   celkové uznatelné náklady v ÚK 
 

 
 
 
 

Místa natáčení v ČR 

 
 
 
 

Místa natáčení v Ústeckém kraji 

 
 
 
 



 

Termín natáčení  
   v ČR 
   v Ústeckém kraji 

 

Počet natáčecích dnů  
   celkem 
   v Ústeckém kraji 

 

 
Počet členů štábu a herců při natáčení v ÚK 

 

 
Komparzisté z ÚK – počet člověkodnů 

 

 
Ubytování v ÚK – počet pokojonocí 

 

 
Dodavatelé služeb v ÚK – typy služeb/zboží, pokud 
možno udejte také počet subjektů z ÚK 

  

 
 
 
 
 
 
 

 

 
Údaje o koprodukci 
Uveďte koproducenty projektu a uveďte jejich podíl na celkovém rozpočtu (%). 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Plán distribuce  

Film 

Datum plánované premiéry 
v ČR 
celosvětově 

 

Distributor v ČR (pokud je znám) 
Distributor nebo sales v zahraničí (pokud je 
znám) 

 

Plánovaný počet kopií/projekcí  
   v ČR 
   v zahraničí 

 

TV seriál 

Datum plánovaného premiérového uvedení  
   v ČR 
   v zahraničí 

 

Televizní kanály nebo streamovací platformy, na 
kterých má být seriál uveden 

 



 

 
Popište prosím distribuční plán a strategii.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Stručný popis výsledného zobrazení Ústeckého kraje v AVD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Stručný popis marketingového plnění a publicity ve vztahu k Ústeckému kraji 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHY ZÁVĚREČNÉ ZPRÁVY:  
 

1) finanční vyúčtování – uznatelné náklady, přehled úhrad (příloha č. 1 závěrečné zprávy, formulář 
přílohou g) programu) k finančnímu vyúčtování předložte pouze Souhrnný rozpočet (List 2) a Přehled 
o úhradách (List 3); List 1 - Položkový rozpočet je pouze pomocnou přílohou pro vyplnění!) 

2) výpisu z odděleného účetnictví (jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska 
celkových uznatelných nákladů) 

3) doložení splnění publicity 
4) další náležitosti, pokud tak stanoví podmínky poskytnutí peněžních prostředků od      třetích osob, 

např. státní účelová dotace 
 
Podpisem této závěrečné zprávy příjemce dotace stvrzuje správnost a pravdivost údajů uvedených v této 
závěrečné zprávě a ve všech jejích přílohách a je si vědom následků případné nepravdivosti uvedených údajů. 
 
Podpisem uděluje příjemce dotace souhlas se zpracováním osobních údajů a nakládáním s informacemi 
uvedenými v této závěreční zprávě v souvislosti se zpracováním a vyhodnocením závěrečné zprávy a 



 

vyúčtování projektu za účelem kontroly a s poskytováním informací o projektu. Příjemce nadačního příspěvku 
prohlašuje, že má veškeré potřebné souhlasy třetích osob, opravňujících ho takový souhlas poskytnout. 
 
 
 
Jméno a příjmení oprávněné 
podepisující osoby: 
 
 

 

Datum a místo podpisu: 
 

 

Podpis oprávněné osoby: 
 
 
 

 

 



 Uznatelné 
náklady na 
území ÚK

Unzatelné 
náklady 

hrazené z 
dotace

 (v Kč)  (v Kč)

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

Druh 0 0

0 0

Skutečný podíl dotace na uznatelných nákladech projektu na území ÚK #DĚLENÍ_NULOU!

1.** Vývoj - kompletní vývoj projektu (bez scénáře)

Název projektu: 

/*doplní žadatel*/

/*doplní žadatel*/

Souhrnný rozpočet projektu
**Vývoj nepatří mezi uznatelné náklady

Příloha závěrečné zprávy č. 1, list 2 SOUHRNNÝ ROZPOČET

Příjemce dotace:

14. Zvuk

3. Producenti

4. Režie 

5. Herecké obsazení 

6. Epizody, kompars

7. Zvláštní výkony - kaskadéři, bodyguardi

8. Režijní štáb

9. Produkce - vedoucí produkce, asistenti, telefony, IT služby, 
vysílačky atp.

10. Kamera

11. Osvětlovací technika

12. Grip 

13. Materiál / zpracování dat během natáčení / laboratoře 

2.** Vývoj - scénář (literární příprava)

Druh nákladu

15. Výprava - výtvarník, architekt, asistenti

16. Stavba dekorací - mistr stavby, dělníci, materiál

17. Rekvizity, set dressing, zvířata, hrací dopr. prostředky

18. Speciální efekty - SFX technici, pyrotechnici

19. Kostýmy - kostyméři, výroba, půjčovné

20. Masky - maskéři, materiál, půjčovné vlásenek atp.

32. Rezerva

21. Lokace, ateliéry, kanceláře - pronájmy, úklid, bezpečnostní 
služba

22. Doprava 

23. Ubytování, diety, cestovné, catering

24. Postprodukce - střih

25. Postprodukce - obrazová včetně VFX a animací

26. Postprodukce - zvuk

33. Režijní náklady (maximálně 7% z celkového rozpočtu 
projektu a bez odměny producenta)

34. Production fee 

NÁKLADY CELKEM:

27. Postprodukce- hudba

28. Postprodukce - produkční náklady

29. Delivery materiály - výroba teaseru, traileru, cizojazyčných 
titulků ad.

30. Ostatní (pojištění, finanční, právní služby, poplatky ad.)

31. Osobní náklady



1/1

č. účetního 
dokladu

datum 
vystavení

celková částka 
za doklad

částka hrazená z 
dotace účel platby - vydáno za … datum 

úhrady
č. položky uvedené 
v Listu 2 Souhrnný 

rozpočet

CELKEM 0,00 0,00 

Skutečný podíl dotace na celkových nákladech #DĚLENÍ_NULOU!

Datum: Výše:

Podpis: Datum:

Přehled o úhradách hrazených z rozpočtu projektu (100 % uznatelných nákladů)

Jméno, telefon a e-mail pracovníka, který zpracoval 
vyúčtování:

Čerpané finanční prostředky vráceny poskytovateli: 
(pouze v případě, že dotace nebyl čerpána v plné výši)

Příloha závěrečné zprávy č. 1, list 3 - PŘEHLED O ÚHRADÁCH HRAZENÝCH Z ROZPOČTU PROJEKTU

Příjemce dotace: /*doplní žadatel*/

Název projektu: /*doplní žadatel*/



1/1



Příloha č. 1 

strana 1 /8 

Číslo poskytovatele:  

Číslo příjemce:  
 

 
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 

uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a v souladu s ust. §10a odst. 3 zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů 

Smluvní strany 

Poskytovatel: Ústecký kraj 
 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Hajšman, vedoucí odboru regionálního rozvoje 
E-mail/telefon: 475 657 508, hajsman.p@kr-ustecky.cz  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 2500762/0800 
 
a 
 
Příjemce:   
 
Sídlo:   
Zastoupený:   
Telefon:   
IČ:   
DIČ:   
Bank. spojení:   
číslo účtu:  
 
 
 

 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
k realizaci projektu „……………….“ (dále jen „smlouva“) 

 
 
 

bod 9.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 050/45R/2022



 

strana 2 / 8 

Preambule 
 

Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 
007/13Z/2022 ze dne 28. 2. 2022 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí Ústeckým krajem (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 

Účel, na který je dotace určena, a výše dotace 

 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje………… č. 
….. ze dne ……. poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která bude převedena bezhotovostně na 
účet příjemce  uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
………………, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do ................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování 

Evropské unie. 

 

Článek II. 

Podmínky použití dotace, doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, 
způsob poskytnutí dotace 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu .................................... (dále jen „projekt“), dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace 
na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet včetně 
harmonogramu příjmů a plateb předložených příjemcem v projektu je nedílnou 
součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 6 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 

3. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

4. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1. smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od 
.......... do …… (termín realizace projektu).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 



 

strana 3 / 8 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu a v rámci termínu 

realizace projektu, 
c) byl skutečně uhrazen v rámci termínu realizace projektu a zachycen v účetnictví 

příjemce na jeho účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený 
prvotními podpůrnými doklady. 
 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

a) pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
b) úroky, penále, pokuty a jiné sankce, 
c) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
d) nákupy pozemků a budov, 
e) ztráty z devizových kurzů, 
f) pohoštění - rautové, cateringové, alkohol, 
g) uzavřené leasingové smlouvy, 
h) cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

i) mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve veřejných 
službách a správě, 

j) náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc, svátek) 
 

5. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy/účet zřizovatele příjemce uvedený v čl. I. této smlouvy do 
……dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

 

6. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …………. %. Závazný ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska nákladů projektu hrazených z dotace, tak z hlediska 
celkových uznatelných nákladů projektu.  



 

strana 4 / 8 

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a to 
do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce 
povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín 
předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, prodloužen. 
Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen 
předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření 
této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, jak z hlediska nákladů 
projektu hrazených z dotace, tak z hlediska celkových uznatelných nákladů 
projektu, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor regionálního 
rozvoje krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního vztahu, 
včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 
ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 



 

strana 5 / 8 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal 
dotovaným zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 

 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že 
neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat 
dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za 
prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

2. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XIII. Zásad – výše odvodu činí 5 %, 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou či dle odst. 6) čl. XIII. Zásad – výše odvodu činí 10 %, 

c) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %, 

d) nedodržení povinnosti uvádět na všech účetních dokladech účelový znak (pokud 
byl přidělen) – výše odvodu činí 5%, 

e) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %, 

f) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů „sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 6 / 8 

3. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 
odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 2 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka ve 
výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod neuloží, 
poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou nebo proti příjemci bylo zahájeno insolvenční 
řízení. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá účinnosti uplynutím výpovědní 
lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, 
která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví 
souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

 
Článek VI. 

 
Publicita 

 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
 



 

strana 7 / 8 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 
vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele 
rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 
podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru 
smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 
znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, případně 
příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního 
řádu.  

4. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou poskytovatelem zpracovávány pouze 
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům 
nebudou tyto osobní údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání 
osobních údajů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména 
s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné informace o ochraně 
osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách poskytovatele  
www.kr-ustecky.cz. 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

6. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

 

 

 



 

strana 8 / 8 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
(osoba zastupující Ústecký kraj) 
 

Příjemce 

 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet včetně harmonogramu příjmů a plateb 
 



Příloha č. 3 

1 
 

Dodatek č. 2 k  

Memorandu o spolupráci na národním produktu  

„Pískovcová skalní města v České republice“ 
 

 

uzavřený mezi  

 

 

Královéhradeckým krajem 

se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 3 

 IČ: 70889546 

zastoupeným:  Mgr. Martinem Červíčkem, brig. gen. v. v., hejtmanem  

 

a 

 

Ústeckým krajem 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 IČ: 70892156 

zastoupeným:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem 

 

a 

 

Středočeským krajem 

se sídlem:  Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

     IČ: 70891095 

zastoupeným: Mgr. Petrou Peckovou, hejtmankou 

 

(společně dále též jen „kraje“) 

 

Společnost pro destinační management Broumovska o.p.s. 

se sídlem: Klášterní 1, 550 01 Broumov,  

IČ: 02326159 

zastoupena: Davidem Dudou, ředitelem 

 

(dále též jen „koordinátor“) 

 

 

Uvedené smluvní strany se dohodly na Dodatku č. 2 k Memorandu o spolupráci na národním 

produktu „Pískovcová skalní města v České republice“ (dále jen „Memorandum“), ve znění 

dodatku č. 1 uzavřeného dne 21. 2. 2019 (dále jen „dodatek č. 1“), které mezi sebou uzavřely 

dne ……………: 

 

I. 
1) Smluvní strany se dohodly, že Memorandum se mění takto: 

 

Článek I. odstavec 3. nově zní: 

Předmětem vzájemné spolupráce je zejména: 

- vzájemná participace a spolupráce krajů a koordinátora na produktu 

- finanční participace krajů na produktu po dobu let 2017–2018 v rozložení 

ročně: 

bod 9.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 051/45R/2022



Příloha č. 3 

2 
 

      Královéhradecký kraj – 100 000 Kč 

Liberecký kraj – 75 000 Kč 

Ústecký kraj – 75 000 Kč  

Středočeský kraj – 50 000 Kč 

 

- finanční participace krajů na produktu po dobu let 2019–2022 v rozložení 

ročně: 

Královéhradecký kraj – 100 000 Kč 

Liberecký kraj – 75 000 Kč 

Ústecký kraj – 75 000 Kč  

Středočeský kraj – 50 000 Kč 

 

- finanční participace krajů na produktu po dobu let 2023–2026 v rozložení 

ročně: 

Královéhradecký kraj – 125 000 Kč 

Ústecký kraj – 100 000 Kč 

Středočeský kraj – 50 000 Kč. 

 

Finanční prostředky budou uvolněny vždy v 1. čtvrtletí daného kalendářního roku na 

účet koordinátora produktu, č.ú.: 3651218349/0800  

 

 

Článek IV. odstavec. 1.  nově zní: 

Toto Memorandum se uzavírá na dobu do 31.12.2026. 

 

 

2) Ostatní ustanovení Memoranda zůstávají beze změn. 

 

 

II. 

 

1) Tento Dodatek č. 2 je uzavírán v souladu s § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s: 

usnesením Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č…… ze dne………….., 

usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ……………. ze dne ……..,  

usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje č. ………...ze dne …….. 

 

2) Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje v šesti vyhotoveních, z nichž každý kraj obdrží dvě 

vyhotovení. 

 

3) Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, které provede Královéhradecký kraj do 30 dnů od jeho podpisu. 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 3 

3 
 

 

 

 

 V Hradci Králové dne ……………………..            

 

 

 

 

 

………………………………………..              

 

 Královéhradecký kraj                                                 

  Mgr. Martin Červíček, brig. gen. v. v.,                                      

                       hejtman                                                                        

 

     

   V Ústí nad Labem dne …………………..                V Praze dne ………………………… 

 

 

 

 

 

 

  ……………………………………..                    ….………………………………….. 

 

                      Ústecký kraj   Středočeský kraj 

                    Ing. Jan Schiller                                         Mgr. Petra Pecková 

                          hejtman                                                                  hejtmanka  
  

 

 

      V Broumově dne………………… 

 

 

 

……………………………………… 

      Společnost pro destinační  

management Broumovska o.p.s., 
              David Duda 

                    ředitel 



 

Pozvánka na valnou hromadu 
 
 Jednatel společnosti Severočeské divadlo s.r.o. svolává řádnou valnou hromadu 
společnosti na  

den 15.6.2022 v 13,00 hod. 
 

Jednání se uskuteční v historické budově Severočeského divadla s.r.o. v Ústí nad 
Labem, Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře. 
 
 
Program jednání: 

1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

2. Schválení účasti třetích osob  

3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

4. Závěry hospodaření za rok 2021 
 4.1. Výroční zpráva za rok 2021 
 4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období 13.5.2021 – 12.5.2022 a   
                   vyjádření dozorčí rady k závěrům hospodaření, k výroční zprávě a ke zprávě 
                   o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 
 4.3. Účetní závěrka k 31.12.2021 a návrh na úhradu ztráty vč. zprávy auditora 
 4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 

5. Závěr valné hromady 
 
 
       Mgr. Miloš Formáček 
        jednatel společnosti 
 
 
 
Příloha: 
Návrh usnesení 
 

 
 
Ústecký kraj 
Vážený pan 
Ing. Jan Schiller, hejtman 
 
Velká Hradební 3118/48 
400 01 Ústí nad Labem 

                                076/2022                        Mgr. Formáček               19.5.2022 

bod 10.1. příloha č. 1
bod 10.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 053/45R/2022



Příloha k  pozvánce na valnou hromadu 
Severočeské divadlo s.r.o. 

 

Valná hromada dne 15.6.2022 -  Návrh na usnesení 
 
1. Program jednání valné hromady  
Valná hromada  
schvaluje program jednání valné hromady. 
 

2. Schválení účasti třetích osob  
Valná hromada  
schvaluje účast Mgr. Miloše Studenovského, Ing. Martina Kohla, Ing. Kateřiny Křečkové, Ing. Vlastimila 

Skály a Ing. Heleny Fišerové a případně dalších osob na jednání valné hromady, kteří se svým podpisem na 

prezenční listině zavázali k mlčenlivosti.  
 

3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady  
Valná hromada  
volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 
Valná hromada3 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelkou zápisu z jednání valné hromady.  
Valná hromada  
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

4. Závěry hospodaření za rok 2021 
4.1. Výroční zpráva společnosti za rok 2021 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
schvaluje výroční zprávu společnosti za rok 2021 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady. 
 

4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 13.5.2021 do 12.5.2022 a vyjádření dozorčí rady 

k závěrům hospodaření za rok 2021, k výroční zprávě za rok 2021 a ke zprávě o vztazích mezi propojenými 

osobami za rok 2021 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
bere na vědomí zprávu dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 13.5. 2021 do 12.5.2022 a vyjádření 

dozorčí rady k  závěrům hospodaření za rok 2021, k výroční zprávě za rok 2021 a ke zprávě o vztazích mezi 

propojenými osobami za rok 2021 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné hromady. 
 

4.3. Účetní závěrka k 31.12.2021 dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady a návrh na úhradu ztráty 

vč. zprávy auditora dle přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
1. bere na vědomí předloženou účetní závěrku za rok 2021 dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady 

a návrh na úhradu ztráty za rok 2021 vč. zprávy auditora dle přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady, 
2. schvaluje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 

o obchodních korporacích), účetní závěrku za rok 2021 dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady, 
3. rozhoduje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon 

o obchodních korporacích), a dle odst. 15. 2. společenské smlouvy o úhradě provozní ztráty společnosti 

ve výši 3 524,17 Kč ze stabilizačního fondu.  
 

4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 dle přílohy č. 5 k zápisu z jednání valné hromady 
Valná hromada  
schvaluje zprávu o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 dle přílohy č. 5 k zápisu z jednání valné 

hromady.  
 

 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 19.5.2022 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        

Podklad k  bodu č. 1 

 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 15.6.2022 
 

 

 

 

 

 

Věc: Schválení programu jednání valné hromady  

 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 
 

 

 

Valná hromada  

schvaluje program jednání valné hromady: 
 

1. Zahájení valné hromady a schválení programu 

2. Schválení účasti třetích osob 

3. Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

4. Závěry hospodaření za rok 2021 
    4.1. Výroční zpráva za rok 2021 

   4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období 13.5.2021 – 12.5.2022 a vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření, k výroční zprávě a ke zprávě o vztazích mezi 

propojenými osobami za rok 2021 
    4.3. Účetní závěrka k 31.12.2021 a návrh na úhradu ztráty vč. zprávy auditora 

    4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 
5. Závěr valné hromady 
 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     15.6.2022 

 

 

 

 

 

 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 
        
 
 
 

Podklad k  bodu č. 2 
 

 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 15.6.2022 
 

 

 

 

 

Věc: Schválení účasti třetích osob  

 

 

 

Předkládá:  Jednatel společnosti 
 

 

 

 

 

Valná hromada  

schvaluje účast Mgr. Miloše Studenovského, Ing. Martina Kohla, Ing. Kateřiny 

Křečkové, Ing. Vlastimila Skály a Ing. Heleny Fišerové ……. (případní další přítomní) 

…… na jednání valné hromady, kteří se svým podpisem na prezenční listině zavázali       

k mlčenlivosti.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 

 

 

Termín:     15.6.2022 
 

 

 

Zdůvodnění bod 2 – Schválení účasti třetích osob: 
Dle bodu 10.5. společenské smlouvy je jednání valné hromady neveřejné. Jejího jednání se 

nemohou účastnit třetí osoby bez schválení valné hromady. Jména budou doplněna podle 

skutečné účasti. 



 

Příloha č. 1 k  zápisu z  jednání valné hromady konané dne 15.6.2022 
 

Severočeské divadlo s.r.o. 
se sídlem v Ústí nad Labem, Lidické náměstí 1710/10, PSČ 400 01,  

Společnost byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného  KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

přítomných na jednání valné hromady 

společnosti Severočeské divadlo s.r.o. 

 

Termín konání:          15. 6. 2022 v 13:00 hod.  
Místo konání: historická budova Severočeského divadla s.r.o. v Ústí nad 

Labem, Lidické náměstí 1710/10 ve 2. patře 

 
SPOLEČNÍCI: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině prohlašují níže podepsaní společníci před zahájením 

valné hromady, že obdrželi pozvánku na jednání valné hromady nejméně 15 dnů přede dnem 

jejího konání. 

 

Mgr. Jiří Řehák člen valné hromady za Ústecký kraj  

 

 

Mgr. Ing. Petr Nedvědický 

 

člen valné hromady za Statutární 

město Ústí nad Labem 

 

 

 

OSTATNÍ PŘÍTOMNÍ: 

 

Svým podpisem na této prezenční listině potvrzují níže uvedené osoby, že se zavazují 

zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v souvislosti s jejich účasti na tomto 

jednání valné hromady dozví. 

 

Jméno a příjmení Funkce Podpis  

Mgr. Miloš Formáček jednatel společnosti 

 

 

 

 

Mgr. Miloš Studenovský 

 

tajemník magistrátu – Statutární město 

Ústí nad Labem 

 

 

 

Ing. Vlastimil Skála 

předseda Výboru pro kulturu a 

památkovou péči Zastupitelstva ÚK 

 

Ing. Kateřina Křečková vedoucí oddělení finančního 

hospodaření a kontroly ÚK 

 

Ing. Helena Fišerová 

 

ekonomický náměstek společnosti  

 

 

Ing. Martin Kohl vedoucí odboru kultury a památkové 

péče ÚK 

 



Severočeské divadlo s.r.o. 

 

 

 

 

Podklad k  bodu č. 3 
 

 

 

Do jednání valné hromady 
konaného dne 15.6.2022 
 

 

 

 

 

 

 

Věc: Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady 

 

 

 

Předkládá: Jednatel společnosti 

 

 

 

Valná hromada 

volí  Mgr. Miloše Formáčka předsedou valné hromady. 

 

Valná hromada 
volí  Ing. Helenu Fišerovou zapisovatelkou zápisu z jednání valné hromady. 

 

 

Valná hromada 
volí  Mgr. Miloše Studenovského ověřovatelem zápisu z jednání valné hromady. 
 

 

 

 

 

 

Zodpovídá:  Jednatel společnosti 
 

 

Termín:  15.6.2022 
 

 

 

 

 



 

Zdůvodnění bod 3 – Volba předsedy, zapisovatele a ověřovatele valné hromady: 
Dle bodu 11.5. společenské smlouvy si valná hromada zvolí svého předsedu, zapisovatele a 

ověřovatele zápisu. 

Do zvolení předsedy řídí valnou hromadu jednatel. Zapisovatelem a ověřovatelem na valné 

hromadě může být kterýkoli účastník jednání valné hromady, tedy osoba, která se oprávněně 

jednání valné hromady zúčastní. Je navrhováno, aby předsedou valné hromady byl zvolen 

jednatel společnosti, který je navrhovatelem podkladových materiálů. Navržený předseda 

však nebude mít právo hlasovat. Jako zapisovatelka je navrhována Ing. Helena Fišerová, jako 

ověřovatel je navrhován Mgr. Miloš Studenovský.  
Jelikož zákon v tomto případě neupravuje způsob hlasování, je navrhována společná volba. 



Severočeské divadlo s.r.o. 
 
        

Podklad k  bodu č. 4 

Do jednání valné hromady      
konaného dne 15.6.2022 

 

 

Věc: Závěry hospodaření za rok 2021 

 

4.1. Výroční zpráva společnosti za rok 2021 dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání valné hromady  

Valná hromada  

schvaluje výroční zprávu společnosti za rok 2021  dle přílohy č. 2 k zápisu z jednání 

valné hromady. 
 

4.2. Zpráva dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 13.5.2021 do 12.5.2022 a 

vyjádření dozorčí rady k závěrům hospodaření  za rok 2021, k  výroční zprávě za rok 2021 a 

ke zprávě o propojených osobách za rok 2021 dle přílohy č. 3 k zápisu z jednání valné 

hromady 

Valná hromada  

bere na vědomí zprávu dozorčí rady o kontrolní činnosti za období od 13.5.2021 do 

12.5.2022 a vyjádření dozorčí rady k závěrům hospodaření  za rok 2021, k výroční 

zprávě za rok 2021 a ke zprávě o propojených osobách za rok 2021 dle přílohy č. 3 

k zápisu z jednání valné hromady  

 

4.3. Účetní závěrka k 31.12. 2021  dle přílohy č. 4 k zápisu z jednání valné hromady a návrh 

na úhradu ztráty vč. zprávy auditora dle přílohy č. 6 

Valná hromada  

1. bere na vědomí předloženou účetní závěrku za rok 2021 dle přílohy č. 4 k zápisu           

z jednání valné hromady a návrh na úhradu ztráty za rok 2021 vč. zprávy auditora dle 

přílohy č. 6 k zápisu z jednání valné hromady, 

2. schvaluje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech  (zákon o obchodních korporacích), účetní závěrku za rok 2021 dle přílohy 

č. 4 k zápisu z jednání valné hromady, 
3. rozhoduje dle § 190 odst. 2 písm. g) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 

a družstvech (zákon o obcbodních korporacích), a dle odst. 15.2. společenské smlouvy     

o úhradě provozní ztráty společnosti ve výši 3 524,17  Kč ze stabilizačního fondu  

 

4.4. Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 dle přílohy č. 5 k zápisu 

z jednání valné hromady  

Valná hromada  

schvaluje zprávu o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 dle přílohy č. 5 

k zápisu z jednání valné hromady. 
 

 

 

Předkládá:    Jednatel společnosti 

 

Zodpovídá:    Jednatel společnosti 
 

Termín:     15.6.2022 
 



Zdůvodnění bod 4.1. – výroční zpráva společnosti za rok 2021 dle přílohy č. 2 : 
Dle výroční zprávy společnosti náklady za období od 1.1.2021 - 31.12.2021 činily 84 814,07  

tis. Kč, výnosy 84 810,55  tis. Kč, ztráta byla 3,52   tis. Kč.  

Divadlo vykázalo k 31.12.2021 ztrátu ve výši 3,52 tis. Kč,  tj. o 1,71 tis. Kč nižší, než byla 

k 31.12.2020. Důvodem tohoto vývoje jsou zejména výnosy vyšší proti skutečnosti roku 2020 

o 6 690 tis. Kč,  vliv mají výnosy za vlastní výkony nižší o 386 tis. Kč (zejména tržby za 

představení – 777 tis. Kč, tržby za nájemné byly vyšší o 337 tis. Kč a tržby ostatní o 54   tis. 

Kč),  výnosy z dotací byly vyšší o 7 395 tis. Kč (dotace MK o 6 800 tis. Kč, dotace Města 

Ústí nad Labem o 389 tis. Kč, dotace Ústeckého kraje o 200 tis. Kč a od YMCY o 6 tis. Kč),  

ostatní výnosy byly nižší o 319 tis. Kč.   

Celkové náklady činily ve sledovaném období 2021 částku 84 814,07 tis. Kč. Proti 

skutečnosti roku 2020 jsou celkové náklady vyšší o 6 686  tis. Kč,  důvodem jsou zejména 

vyšší náklady na služby (+ 3 411 tis. Kč), náklady materiálové (+ 21 tis. Kč), osobní náklady 

(+ 4 158 tis. Kč), náklady na aktivaci majetku (+ 541 tis. Kč) a finanční náklady (+ 60 tis. 

Kč), zatímco nižší byly náklady na odpisy a tvorbu opravných položek (- 959 tis. Kč), ostatní 

provozní náklady  (- 317 tis. Kč) a daně a poplatky  (- 229 tis. Kč). 

 

Průměrný přepočtený stav zaměstnanců za rok 2021 byl 160 (proti 161 v roce 2020), 

evidenční stav byl 165 (stejně jako k 31.12.2020). Průměrná mzda činila 25 019 Kč proti       

23 280  v roce 2020, tj. nárůst 1 739 Kč. 

 

Ke zprávě vyhotovil v rámci vyjádření k ostatním informacím stanovisko auditor Ing. Meierl, 

který uvedl, že ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení 

v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 

závěrkou a že byly vypracovány v souladu s právními předpisy. Dále uvedl, že ostatní 

informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 

 

 

Zdůvodnění bod 4.2. – zpráva dozorčí rady za období 13.5.2021 – 12.5.2022 a vyjádření 

dozorčí rady k závěrům hospodaření za rok 2021,  k výroční zprávě a ke zprávě                

o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 – příloha č. 3: 
  

 Na valné hromadě společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 12.11.2021 byli  schváleni noví 

členové dozorčí rady nominovaní Ústeckým krajem Mgr. Vachková, Ing. Skála a F. Nuckolls. 
První zasedání dozorčí rady v novém složení se konalo dne 17.2.2022, předsedkyní dozorčí rady byla 

zvolena Mgr. Kymličková. Na programu bylo projednání rozboru hospodaření divadla za rok 2021, 

které vzala dozorčí rada na vědomí, a diskuse o návštěvnosti divadla za roky 2018 – 2021. 

 

Dozorčí rada se na svém zasedání dne 12.5.2022 vzala na vědomí informace z jednání valné 

hromady konané dne 28.1.2022 a výroční zprávu společnosti za rok 2021 vč. příloh, tj. účetní 

závěrky k 31.12.2021, zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021, na programu 
bylo projednání rozboru hospodaření divadla za rok 2021, které vzala dozorčí rada na vědomí a 

návrh jednatele společnosti na úhradu ztráty společnosti za rok 2021 ze stabilizačního fondu. 

Dále dozorčí rada vzala na vědomí zprávu auditora. V rámci různého informoval jednatel 

společnosti dozorčí radu o připravovaných premiérách v roce 2022 a o chystaných 

představeních na domácí scéně a na zájezdech v ČR i v zahraničí. 
 

 

Zdůvodnění bod č. 4.3. - účetní závěrka k 31.12.2021 dle přílohy č. 4 a návrh na úhradu 

ztráty vč. zprávy auditora dle přílohy č. 6: 
Účetní závěrka společnosti byla provedena ke dni 31.12.2021 za období 1.1.2021 - 

31.12.2021 v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále „ZÚ“) a vyhláškou MF ČR č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Účetní 



závěrka podle  § 18 ZÚ zahrnuje rozvahu, výkaz zisku a ztrát, cash flow, přehled o změnách 

vlastního kapitálu a přílohu, která je vypracována podle § 39 vyhlášky. Společnost v souladu   

s ustanovením § 20 ZÚ podléhá povinnosti mít účetní závěrku za rok 2021 ověřenou 

auditorem, protože splnila podmínky stanovené v § 20 odst. 1 písm. b) ZÚ. S ohledem na tuto 

skutečnost byla účetní závěrka ke dni 31.12.2021 sestavena v plném rozsahu. Výsledek 

hospodaření společnosti za období 1.1.2021 - 31.12.2021 byla ztráta ve výši 3 524,17 Kč. 

Jednatel předložil dozorčí radě řádnou účetní závěrku za rok 2021 a návrh společnosti na 

úhradu ztráty ze stabilizačního fondu. V souladu s odst. 15.2. Společenské smlouvy navrhuje 

jednatel valné hromadě uhradit provozní ztrátu společnosti ve výši 3 524,17 Kč ze 

stabilizačního fondu.  

 

Účetní závěrka byla ověřena auditorem, který konstatoval, že účetní závěrka podává věrný a 

poctivý obraz aktiv a pasiv společnosti k 31.12.2021 a nákladů a výnosů a výsledku jejího 

hospodaření  a peněžních toků za rok končící 31.12.2021 v souladu s českými účetními 

předpisy. 

 

 

Zdůvodnění bod č. 4.4. – zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 dle 

přílohy č. 5  
Ve zprávě jsou jako ovládající osoby uvedeni společníci společnosti, tj. Ústecký kraj a 

Statutární město Ústí nad Labem, ovládanou osobou je Severočeské divadlo s.r.o. Součástí 

zprávy jsou seznamy osob ovládaných Ústeckým krajem a seznamy osob ovládaných 

Statutárním městem Ústí nad Labem. Ve zprávě jsou uvedeny transakce uskutečněné v roce 

2021 mezi propojenými osobami v rozdělení na dodávky služeb, pronájmy a jiná plnění, 

zároveň je uveden objem transakcí v Kč, předmět transakce a zda byla k 31.12.2021 částka 

uhrazena. Jednatel společnosti konstatoval, že z titulu transakcí uskutečněných mezi 

propojenými osobami nedošlo k újmě osoby ovládané. Zpráva byla vyhotovena dne 1.2.2022 

a projednána v  dozorčí radě dne 12.5.2022. 

 

Ke zprávě vyhotovil v rámci vyjádření k ostatním informacím stanovisko auditor Ing. Meierl, 

který uvedl, že ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení 

v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní 

závěrkou a že byly vypracovány v souladu s právními předpisy. Dále uvedl, že ostatní 

informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. 

 
 
 



 

 

Severočeské divadlo s.r.o. 

Ústí nad Labem 

       
                                                                            Příloha č. 2 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 15.6.2022

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

Výroční zpráva za rok 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Identifikační údaje: 

 

Severočeské divadlo s.r.o. 

Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

Společnost byla zapsaná do obchodního rejstříku vedeného KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 31502 dne 

28.3.2012 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 22774289,  DIČ: CZ22774289 

 

Společnost založili dva společníci: 

1. Statutární město Ústí nad Labem, IČO 00081531, Velká Hradební 8, Ústí nad Labem 

- vklad společníka činí nepeněžitý vklad – nemovitosti zapsané na listu vlastnictví č. 1, pro okres, obec a katastrální 

území Ústí nad Labem vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Ústí nad Labem, 

hodnota nepeněžitého vkladu činí 80 000 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis společnosti 

do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 

 

2. Ústecký kraj, IČO 70892156, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 

- vklad společníka je peněžitý a činí 20 000 Kč, vklad byl zcela splacen ke dni podání návrhu na zápis společnosti 

do obchodního rejstříku, obchodní podíl společníka činí 50% 

 

Základní kapitál: 80 020 000 Kč  

 

Podle preambule společenské smlouvy byla společnost Severočeské divadlo s.r.o. založena s vědomím tradice 

divadelního a baletního souboru v regionu, počínající již na přelomu 19. a 20. století, s cílem dalšího rozvíjení 

širokého kulturního vyžití občanů a všech souvisejících pozitivních aktivit. Společníci jsou přesvědčeni, že 

společnost Severočeské divadlo s.r.o. je důstojným pokračovatelem v kulturním odkazu, který bude vytvořené 

hodnoty dále rozvíjet a obohacovat. 

 

Hlavním účelem společnosti dle společenské smlouvy není podnikání, ale provozování všech forem divadelní 

činnosti v nejširším slova smyslu, v tom zejména zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a 

zabezpečování divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, poskytování 

navazující vzdělávací, výchovné a osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými subjekty. 

 

Za účelem dosažení hlavního účelu společnosti je společnost oprávněna podnikat v následujících předmětech 

podnikání: 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků 
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných výrobků 
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce 
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově-obrazových záznamů a výroba 

nenahraných nosičů údajů a záznamů 
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků 
Umělecko-řemeslné zpracování kovů 
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů 
Výroba a opravy čalounických výrobků 
Zprostředkování obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Ubytovací služby 
Pronájem a půjčování věcí movitých 
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení 
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti 
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařízení, pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, 

veletrhů, přehlídek, prodejních a obdobných akcí 
 
 



 

 

3 

 

 
Obsah výroční zprávy (podle § 21 ZoÚ): 

 
 Informace o minulém vývoji činnosti účetní jednotky  

 
 Další finanční a nefinanční informace 

2a) Informace o skutečnostech, které poskytují informace o podmínkách či situacích, které nastaly až po 

konci rozvahového dne  
2b) Informace o předpokládaném budoucím vývoji činnosti společnosti  
2c) Informace o aktivitách v oblasti výzkumu a vývoje 

2d) Informace o nabytí vlastních akcií nebo vlastních podílů 

2e)  Informace o aktivitách v oblasti ochrany životního prostředí a pracovně právních vztazích 

2f) Informace o tom, zda účetní jednotka má pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí 

2g) Informace požadované podle zvláštních předpisů 

2g1) Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami – příloha č. 1 

      2g3)  Povinnost zveřejňování dalších informací  

3.  Informace významné pro posouzení majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv,  finanční situace a 

výsledku hospodaření účetní jednotky 

3a) Cíle a metody řízení rizik vč. politiky zajištění všech hlavních typů plánovaných transakcí 

3b) Cenová, úvěrová a likvidní rizika a rizika související s tokem hotovosti 
 

 4. Účetní závěrka a její ověření auditorem – příloha č. 2  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 



 

 

4 

 

1. Výnosová část  
 

 Tržby za vlastní výkony a zboží byly proti roku 2020 nižší o 386 tis. Kč, důvodem je skutečnost, že tržby z prodeje 

vlastních výrobků (představení) byly nižší o 777 tis. Kč v důsledku výpadku v měsících leden – květen 2021, v měsících 

červnu – srpen 2021 byla činnost divadla omezena. 
                                       

                                                                    v tis. Kč 

Položka Upravený 

plán  
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost  

rok 2018 
Rozdíl 

plán-skutečnost  2021 

Tržby za vlastní 

výkony  a zboží     
3 006,00           3 000,83 3 387,29 14 343,00 10 955,00 - 5,17 

Tržby z prodeje 

vlastních výrobků  
2 098,00  2  098,32  2 874,82 12 100,00 8 830,00  +       0,32 

Tržby za zájezdová 

představení         
 601,30 

           
860,43 1 534,00 1 222,00  

- 60112 opera                                                   250,00 70,00 405,00 413,00  

- 60113 balet, 

tan.div.                
              115,00 110,00 535,00 325,00  

- 60114 opereta, 

muz..                      
                  0,00 292,50 485,00 445,00  

- 60115 ostatní                                              236,30 387,93 109,00 39,00  

Tržby za vlastní 

představení  v SD  
            936,16 732,20 2 358,00 2 665,00  

- 60122 opera                                                      92,63 123,56 361,00 681,00  

- 60123 balet, 

tan.div.                         
 273,05 188,97 653,00 872,00  

- 60124 opereta, 

muz..                        
 366,37 228,44 935,00 710,00  

- 60125 ostatní                                         204,11 191,23 409,00 402,00  

Tržby za představení 

hostujících souborů      
 369,46 

                 
190,03 1 234,00 1 450,00  

Tržby za představení  

v zahraničí      
 191,40 1 092,16 6 974,00  3 493,00  

 

 Tržby z prodeje vlastních představení činily 2 098,32 tis. Kč. Zásadní vliv na nižší tržby proti roku 2020  (- 777 tis. 

Kč) měla skutečnost, že se od 1.1.2021 do 31.5.2021 na základě rozhodnutí vlády v divadle nehrálo, nekonaly se ani zájezdy 

po ČR a do zahraničí. V měsících červnu – srpnu 2021 se hrálo omezeně. Největší pokles proti roku 2020 nastal u tržeb ze 

zahraničí (- 901 tis. Kč), když se uskutečnil pouze jeden plánovaný zájezd (neuskutečnilo se 24 plánovaných zájezdů). 

Nejvyšší tržby na domácí scéně byly z operetních a muzikálových představení (366,37 tis. Kč), z koncertních představení 

(204,11 tis. Kč) a z baletních a tanečních představení (273,05 tis. Kč). Celkem se uskutečnilo  10 zájezdů po ČR (Karlovy 

Vary, Žatec, Jihlava, Mladá Boleslav, Ústí n.L. 6x), celkové tržby ze zájezdů po ČR činily 601,30 tis. Kč, zatímco ve stejném 

období roku 2020 se konalo 14 zájezdů, tržby činily 860 tis. Kč. Tržby za představení hostujících souborů činily 369,46 tis. Kč, 

jednalo se  o 3 představení pro děti a mládež (Na kouzelném paloučku,  O chytrém Honzovi a krásné Madlence 2x), 1 činohru 

(Ženu, nebo život!) a 3 koncerty (Leona Machálková, 4TET, R. Fišarová). 

 

 Soubory Severočeského divadla s.r.o. připravily ve sledovaném období roku 2021 tři premiéry: 

 

Druh představení Autor Název představení Datum premiéry 

Opereta E. Kálmán Čardášová princezna 1.10.2021 

Balet A.Vivaldi, Debussy, M.Ravel Baletní triptych             29.10.2021 

Opera R. Wagner Tristan a Isolda 19.11.2021 

 

 Celkově v roce 2021 nabídlo Severočeské divadlo s.r.o. svým návštěvníkům 13 vlastních inscenací: 

 opery (7) – G. Bizet – Carmen, G. Verdi – Aida, G. Verdi – La traviata, G. Verdi – Rigoletto, B. Smetana – 

  Libuše, G. Verdi - Nabucco + 1 premiéra  (R. Wagner – Tristan  a  Isolda) 

 operety (1) – premiéra (E. Kálmán – Čardášová princezna) 

 muzikál (1) – K. Svoboda, J. Štaidl, Z. Podskalský, …… – Noc na Karlštejně  

 balety (3) –  S. Prokofjev – Romeo a Julie, P. I. Čajkovskij – Louskáček + 1 premiéra (A. Vivaldi,                

  C. Debussy, M. Ravel – Baletní triptych) 

 taneční divadlo (1) – M. Hanousková Mikanová – Frida  



 

 

5 

 

 Celkem se v ústeckém divadle od 1.1.2021 do 31.12.2021 uskutečnilo 36 představení ve vlastní produkci, z toho 5 

operní, 6 operet, 3 muzikály, 6 baletů, 4 taneční představení a 12 koncertů. Uvedení vlastních představení bylo doplněno  3 

představeními pro děti a mládež, 1 činohrou a 3 koncerty. Kromě toho se v divadle konalo dalších 8 akcí, které zajišťovaly jiné 

agentury, které si divadlo pronajaly (Tanec, tanec 2021, vánoční koncerty ZUŠ, Virtuosi per musica di pianoforte). 

 

 Severočeské divadlo v roce 2021 pokračovalo v regionální a v nadregionální kulturní činnosti. Celkem předvedlo 10 

představení na zájezdech v ČR (Karlovy Vary, Žatec, Jihlava, Mladá Boleslav, Ústí n.L.) proti 14 v roce 2020, z toho 7             

v Ústeckém kraji. 

 

 V červnu  2021 divadlo vystoupilo ve SRN s  operou Aida G. Verdi (Bad Elster). 

  

 Výnosy z prodeje reklamy byly nulové (skutečnost 2020 25 tis. Kč). 

 

 Výnosy z pronájmů jsou plánovány ve výši  674 tis. Kč, za sledované období činily 673,62 tis. Kč proti  337 tis. Kč 

v roce 2020. 

 Jiné výnosy z vlastních výkonů činily 213,56 tis. Kč (plán 219 tis. Kč), jednalo se o přefakturaci nákladů na dopravu 

zájezdových představení (119,20 tis. Kč), o výkony vlastní dopravy pro zájezdová představení (16,74 tis. Kč), tržby z baletního 

studia (72,52 tis. Kč) a ostatní výnosy (5,10 tis. Kč). 

   

       U  výnosů za prodané zboží činila skutečnost 15,33 tis. Kč,  skutečnost roku 2020 byla  20 tis. Kč. 

 

 

 

64  – OSTATNÍ  PROVOZNÍ  VÝNOSY   
                                                                                                                                                           v tis. Kč 

Upravený plán 
 rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
%  

plnění 
Rozdíl  

70,00 69,68 288,40 307,00 21,00 99,54 -   0,32 

     
 V ostatních provozních výnosech je vykázána částka 69,68 tis. Kč, jedná se hlavně o náhrady škod pojišťovnou (60,61 

tis. Kč) a ostatní výnosy (9,07 tis. Kč). 
 

 

 

     64 – PROVOZNÍ DOTACE 
                                                                                                 v tis. Kč 

Upravený plán 
 rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
%  

plnění 
Rozdíl 

81 529,00 81 528,70  74 134,27 69 140,00 66 716,00 100,00 -   0,30 

               
 Ve výnosové části provozní dotace je plánováno čerpání finančního příspěvku Města Ústí nad Labem na nájemné ve 

výši 3 000 tis. Kč, příplatek společníků společnosti na úhradu provozní ztráty v roce 2021 ve výši 66 000 tis. Kč, dotace 

Ministerstva kultury ČR ve výši 12 200 tis. Kč, dotace ÚK na koncert Stabat Mater ve výši 200 tis. Kč, dotace Statutárního 

města Ústí nad Labem na koncert Stabat Mater ve výši 39 tis.  Kč a dotace na pracovní místo ve výši 90 tis. Kč. V roce 2021 

byl zaúčtován příspěvek Města Ústí n.L. na nájemné ve výši 3 000 tis. Kč, dotace Ústeckého kraje na koncert ve výši 200  tis. 

Kč,  dotace Města Ústí nad Labem na koncert ve výši 38 700 Kč, dotace MK ve výši 12 200 tis. Kč a dotace na pracovní místo 

ve výši 90 tis. Kč. Příplatek Města Ústí n.L.  ve výši 33 000 tis. Kč byl divadlu převeden v červnu 2021, příplatek ÚK               

v celkové  výši 33 000 tis. Kč v lednu, v březnu a v květnu 2021, do výnosů byly zaúčtovány na konci roku 2021. 

 

 

 

66 – FINANČNÍ VÝNOSY  
                                                                                                                                 v tis. Kč 

Upravený plán 
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
%  

plnění 
Rozdíl  

 211,00 211,34 312,39 58,00 667,00 100,16 +  0,34 

     
 Ve finančních výnosech je v upraveném plánu uvedena částka 211 tis. Kč, skutečnost činí 211,34 tis. Kč. Jedná se         

o kurzový zisk (71,39 tis. Kč), úroky ze zahraničních pohledávek (137,95 tis. Kč) a ostatní (2 tis. Kč). 

 

 



 

 

6 

 

2. Nákladová část  
 
NÁKLADY CELKEM    
                                                                 

                                                                                                                                          v  tis. Kč 

Upravený plán 
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
%  

plnění 
Rozdíl  

   84 816,00 84 814,07 78 127,58 83 857,00 78 375,00 100,00 - 1,93 

      
 Upravený plán celkových nákladů činí 84 816 tis. Kč, ve skutečnosti v roce 2021 činily 84 814,07 tis. Kč. Proti 

skutečnosti roku 2020 jsou celkové náklady vyšší o  6 686 tis. Kč, důvodem jsou zejména vyšší náklady na služby (+ 3 411 tis.  

Kč), materiálové náklady (+21 tis. Kč), osobní náklady (+ 4 158 tis. Kč), náklady na aktivaci majetku (+ 541 tis. Kč) a finanční 

náklady (+ 60 tis. Kč), zatímco nižší byly náklady na odpisy a tvorbu rezerv  (-959 tis. Kč), na daně a poplatky (- 229 tis. Kč) a 

ostatní provozní náklady (- 317 tis. Kč). 
 

 

 

50 – SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 
                                                                                                                                            v tis. Kč 

Upravený plán  
rok  2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok  2020 
Skutečnost 

rok  2019 
Skutečnost  
rok  2018 

%  
plnění 

Rozdíl 

3 411,00 3 409,85 3 389,04 4 751,00 4 371,00 99,97 -   1,15 

     
Celkové spotřebované nákupy činily 3 409,85 tis. Kč, jsou na úrovni skutečnosti roku 2020 (+ 21 tis. Kč), nižší byly 

náklady na materiál (- 106 tis. Kč), vyšší byly náklady na pohonné hmoty (+ 32 tis. Kč), na energie (+ 91 tis. Kč) a na prodané 

zboží (+ 4 tis. Kč). 
        

 
                                 v tis. Kč 

Položka Upravený plán   
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost     

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

501  Spotřeba 

materiálu  
1 351,00 1 350,81   1 456,69 2 323,00 2 054,00 99,99 -   0,19 

50110 Pohonné hmoty  160,00           159,40 127,58 258,00 195,00  99,63 -    0,60 

504  Prodané zboží   6,00 5,82 1,72 27,00 33,00 97,00 -      0,18 

 

Na spotřebu materiálu mělo největší vliv zaúčtování částky 275,23 tis. Kč, která představuje náklady na premiéru baletního  

představení Baletní triptych a na premiéru operety Čardášová princezna, předpremiéra opery Tristan a Isolda se konala již           

v roce 2020.  Další zvýšené náklady představovaly náklady na roušky, respirátory, testy a dezinfekční prostředky ve výši 104 

tis. Kč. 
 
                                                                                                                                                                             

                                                                 v tis. Kč  
Položka Upravený plán 

 rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

502 Spotřeba energie   1 894,000  1 893,82 
         

1 803,05 2 143,00 2 089,00  99,99 -    0,18 

50210 Spotřeba 

el.energie  
  518,00 517,68 529,21 538,00 536,00 99,94 -    0,32 

50220 Spotřeba 

tep.energie  
1  307,00        1 307,64 1 172,52 1 493,00 1 422,00  100,05 +   0,64 

50230 Spotřeba vody     10,00 9,82 55,36 59,00 87,00 98,20 -    0,18 

50240 Spotřeba plynu   59,00 58,68 45,96 53,00 44,00 99,46 -    0,32 

  
     Celková spotřeba energií činila 1 893,82 tis. Kč, proti skutečnosti roku 2020 byla vyšší o 91 tis. Kč, důvodem byl nárůst cen 

elektrické energie a tepla. 
 

 

 



 

 

7 

 

51 – SLUŽBY CELKEM 
            v tis. Kč                                                        

Upravený plán 
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost   

rok 2020 
Skutečnost  

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
%  

plnění 
Rozdíl 

13 163,00       13  162,27 9 750,52 18 660,00 17 937,00 99,99 -  0,73 

     
 Náklady na služby byly v plánu upraveny na částku 13 163 tis. Kč, proti roku 2020 byly tyto náklady vyšší o 3 411 

tis. Kč zejména proto, že byly vyšší  náklady na údržbu (+ 2 811 tis. Kč), na nájemné  (+ 608 tis. Kč) a na ostatní služby (+  514 

tis. Kč), zatímco nižší byly náklady na cestovné  (- 500 tis. Kč) a na ostatní služby (- 22 tis. Kč). 
                                   v tis. Kč  

Položka Upravený plán 
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost  

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

511 Oprava a 

udržování         
4 343,00     4 343,68 1 532,62 2 267,00  2 285,00 100,02 +   0,68 

51110 Oprava a údržba 

hud.nástrojů  
 18,87            13,56 38,00 9,00   

51120 Oprava budov           3  721,71 930,32 1 707,00  1 166,00   

51121 Oprava budov - 

dotace 
 0,00 100,00 0.00 572,00   

51130 Revize                  295,35 292,02 275,00 337,00   

51140 Ostatní                   184,63 92,91 72,00 53,00   

51150 Oprava a 

udržování aut       
          123,12 103,81 175,00 148,00   

  
 Náklady na opravy a údržbu byly proti skutečnosti roku 2020 vyšší o 2 811 tis. Kč. Hlavními akcemi byla oprava 

sociálního zařízení (783 tis. Kč), malování diváckých prostor (1 380 tis. Kč), oprava vodovodu (255 tis. Kč), malování 

kanceláří (242 tis. Kč), výměna oken (267 tis. Kč), výměna dveří (120 tis. Kč), oprava topení (144 tis. Kč), oprava telefonní 

ústředny (133 tis. Kč), oprava nákladního výtahu (200 tis. Kč) a náklady na revize a servis (295 tis. Kč). 
 
                                                                                                                                                                               v tis. Kč 

Položka Upravený plán       

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost  

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

512 Cestovné        83,00 82,89 582,99 2 879,00 1 736,00 99,87 -0,11 

 z toho 

zahraniční    
 57,48 570,24 2 646,00 1 600,00   

513 Náklady na 

reprezentaci  
50,00 49,25 16,12 73,00 44,00 98,50 - 0,75 

  
 Náklady na cestovné byly vynaloženy na zahraniční zájezdy (1 představení v SRN proti 7 roce 2020) a na 11 zájezdů 

po ČR proti 14 roce 2020. Byly plně pokryty z výnosů z těchto zájezdů. Proti roku 2020 byly nižší o 500 tis. Kč, z toho 

zahraniční o 513 tis. Kč. 
                                                                                                                                                                                        v tis. Kč 
Položka Upravený 

plán  
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost  

rok 2020 
Skutečnost  

rok 2019 
Skutečnost  

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

51890 Stočné    40,00                     39,18 
               

93,93 92,00 129,00 97,95 -      0,82 

5185. Nájemné      3 238,00       3 238,49 2 709,58 
 

3 204,00 3 277,00 100,02 +     0,49 

v tom nebyt. a 

byt.     prostory  
 184,94 173,91 171,00 207,00   

          ostatní                   53,55 35,67 33,00 70,00   

          majetek Mg         3 000,00 2 500,00 3 000,00 3 000,00   

Nájemné hudební 

materiál 
401,00 400,74 321,25 304,00 332,00 99,94 -     0,26 

 

 Náklady na stočné jsou proti skutečnosti roku 2020 nižší o 55 tis. Kč v souvislosti s nižší spotřebou vody (-45 tis. Kč). 
 



 

 

8 

 

 Náklady na nájemné jsou proti roku 2020 vyšší o 528 tis. Kč,  u hudebního materiálu jsou vyšší o 80 tis. Kč. Hlavní 

položku tvoří nájemné budov a hmotného majetku placené Městu Ústí n.L. ve výši 3 000 tis. Kč, v roce 2020 Město Ústí nad 

Labem divadlu prominulo nájemné za dva měsíce, tj. 500 tis. Kč. 
 

                                                 v tis. Kč 
Položka Upravený 

plán 
 rok 2021 

Skutečnost  

rok  2021 
Skutečnost  

rok 2020 
Skutečnost  

rok 2019 
Skutečnost  

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

518..   Ostatní služby   5 008,00            5 008,04 4 494,03 9 843,00 10 133,00  100,00 +   0,04 

v tom                    

Nákup 

představení,licence... 
685,00             685,23 803,55 1 723,00 2 096,00 100,03 +  0,23 

51860 Cizí představení             356,54 221,27 1 015,00 1 398,00   

51870 Licenční smlouvy   131,06 273,70 275,00 272,00   
51882,3 Fotopráce           13,15 17,46 46,00 62,00   
51884 Výlep            6,43 51,01 184,00 170,00   
51894 Reklama  178,05 240,11 203,00 194,00   

Autorské honoráře 3 080,00           3 079,70 2 564,99 6 225,00 6 012,00  99,99 -   0,30 
51861 AH - hosté  2 885,77 2 104,98 5 391,00 5 410,00   
51862 AH - inscenátoři  193,93 460,01 834,00 602,00   

Ostatní služby 1 243,00 1 243,11        1 125,49 1 895,00 2 025,00 100,01 +  0,11 
51810  Přepravné tuz.        159,47 186,87 640,00 412,00   
51811  Přepravné zahr.  67,35 45,41 126,00 435,00   
51820  Výkony spojů          138,27 145,30 147,00 138,00   
51830  Poštovné                  38,64 36,52 78,00 91,00   

51863  Provize                    36,48 23,57 44,00 49,00   

51881   Software                59,84 80,52 55,00 60,00   

51885   Právní porad.  112,00 98,06 187,00 151,00   

51886   BOZP                    73,47 92,06 68,00 65,00   

51888  Odvoz odpadu        71,20 56,23 54,00 55,00   

51889   Náhrady                178,42 135,22 316,00 311,00   

518..     Ostatní služby         307,97 225,73 180,00 259,00   

  
 Náklady na ostatní služby činily 5 008,04 tis. Kč, proti roku 2020 jsou vyšší  o  514 tis. Kč, nejvyšší nárůst nastal        

u nákladů na  autorské honoráře (+ 515 tis. Kč), na nákup cizích představení (+ 136 tis. Kč),  na náhrady umělců za oblečení a 

používání vlastních hudebních nástrojů (+ 43 tis. Kč), zatímco se snížily náklady na licenční smlouvy (-143 tis. Kč) a na 

reklamu (- 62 tis. Kč), i ostatní náklady jsou proti skutečností  roku 2020 nižší, příp. srovnatelné. 
 
 Nejvyšší položky z celkové částky činily náklady na autorské honoráře hostujících umělců (2 885,77 tis. Kč), na 

nákup cizích představení (pohádek, činoher a koncertů – 356,54 tis. Kč), na tuzemskou přepravu (159,47 tis. Kč), na autorské 

honoráře inscenátorů (193,93 tis. Kč), na licenční smlouvy (131,06 tis. Kč),  na reklamu (178,05 tis. Kč) a na náhrady umělců 

za oblečení a používání vlastních hudebních nástrojů (178,42 tis. Kč). 
 
        
 

52 – OSOBNÍ NÁKLADY 
 

                                                                                                         v  tis. Kč 
Upravený plán 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

64 590,00 64 590,40 60 432,08 57 458,00 53 386,00 100,00 + 0,40 

       
                                       v tis. Kč 

Položka Upravený plán 
rok 2021 

Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost  

rok 2020 
Skutečnost  

rok 2019 
Skutečnost  

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

521 Mzdové 

náklady  
47 961,00 47 961,62 44 930,32 42 685,00 39 568,00 100,00 +   0,62 

524 Zákonné 

pojištění  
15 855,00 15 855,49 14 949,84 14 064,00 13 095,00 100,00 +   0,49 

527 Zákonné 

soc.náklady  
774,00       773,29 551,92 709,00 723,00  99,91 -   0,71 



 

 

9 

 

 

Osobní náklady činily za sledované období roku 2021 částku 64 590,40 tis. Kč, z toho mzdy 47 961,62 tis. Kč, 

zákonné pojištění 15 855,49 tis. Kč a zákonné sociální náklady 773,29 tis. Kč. Do položky zákonné sociální náklady byly 

účtovány náklady na stravenky (477,15 tis. Kč), náhrady mzdy vyplacené zaměstnancům z důvodu jejich pracovní 

neschopnosti (275,99 tis. Kč) a náklady na preventivní lékařské prohlídky (20,15 tis. Kč). Proti skutečnosti roku 2020 byly 

osobní náklady vyšší o 4 158 tis. Kč, toho mzdy o 3032 tis. Kč, odvody o 905 tis. Kč a sociální náklady jsou o 221 tis. Kč. 

Hlavním důvodem navýšení mezd bylo dorovnání mzdy do zaručené mzdy (150 zaměstnanců). 
 
Průměrný přepočtený stav zaměstnanců za rok 2021 byl 160 (161 v roce 2020), evidenční stav byl 165 (165 v roce 

2020). Průměrná mzda činila 25 019 Kč proti 23 280 Kč v roce 2020, tj. nárůst o 1 739 Kč. 
 

 

 

53 – DANĚ A POPLATKY 
 

                                    v tis. Kč 
Upravený plán 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

53,00 52,81        282,31 139,00 13600 99,64 - 0,19 

    
Tyto náklady za sledované období činily 52,81 tis. Kč, jednalo se o daň z nemovitých věcí (19,34 tis. Kč),  silniční 

daň  (18,67 tis. Kč), dálniční známky (5,5 tis. Kč), mýtné (0,59 tis. Kč a ostatní poplatky (8,71 tis. Kč). 
 

 

 

54 – OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 
 

                                       v tis. Kč 
Upravený plán  

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost  

rok 2020 
Skutečnost  

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

569,00 569,23  886,11 580,00 443,00 100,04 + 0,23 
 

 Pojistné ve výši 260,75 tis. Kč bylo uhrazeno Kooperativě, jedná se o zákonné pojištění odpovědnosti organizace za 

zaměstnance za rok 2021. Ostatní provozní náklady ve výši 271,48 tis. Kč byly vynaloženy na pojištění aut  (73,94 tis. Kč), 

odvod za nesplnění povinnosti zaměstnat stanovené procento ZTP (130,66 tis. Kč), poplatek Asociaci profesionálních divadel 

(60 tis. Kč), pojištění zaměstnanců při zahraničním zájezdu (3,60 tis. Kč) a ostatní (3,28 tis. Kč). Částka 37 tis. Kč představuje 

odpis pohledávky z roku 2018. 
 

 
 

 55 – ODPISY, REZERVY A OPRAVNÉ POLOŽKY CELKEM 
 

                                                                                                                       v tis. Kč  
Upravený plán  

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

 3 746,00 3 746,14 4 705,05 4 674,00 4 121,00 100,00 + 0,14 

     
Částka 3 783,15 tis. Kč představuje odpisy kostýmů a dekorací z premiér a odpisy historické budovy divadla a 

nakoupeného hmotného majetku (auta). Největší podíl činí odpisy historické budovy divadla (1 347,05 tis. Kč), odpisy 

kostýmů a dekorací z premiér (1 896,86 tis. Kč). Částka – 37,00  tis. Kč představuje čerpání opravné položky k nezaplaceným 

pohledávkám. 
 

 

 

56 – FINANČNÍ  NÁKLADY  CELKEM  
 

                                                                                                                       v tis. Kč  
Upravený plán 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

 248,00 248,15 188,21 187,00 88,00 100,06 + 0,15 

 



 

 

10 

 

 Částka 248,15 tis. Kč představuje bankovní poplatky (36,35 tis. Kč) a kurzové ztráty (211,80 tis. Kč). 

 

 

 

58 – AKTIVACE MAJETKU 
 

                                                                                              v tis. Kč  
Upravený plán  

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2020 
Skutečnost 

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

-  964,00 -964,78 - 1 505,74 - 2 592,00 - 2 106,00 100,08 -  0,78 

 
 Částku  - 964,78 tis. Kč tvoří aktivace dekorací a kostýmů k baletnímu představení Baletní triptych, a operetě  

Čardášová princezna, v roce 2020 činila aktivace majetku  -1 506 tis. Kč (2 premiéry, které byly nákladově náročnější). 

 

 

 

 

 

 

3. Hospodářský výsledek  

 
                                                v tis. Kč 
Plán  

rok 2021 
Skutečnost 

rok 2021 
Skutečnost  

rok 2020 
Skutečnost  

rok 2019 
Skutečnost 

rok 2018 
% 

plnění 
Rozdíl 

 0,00 3,52 -  5,23 - 8,52 - 16,25 x - 3,29 

 

Divadlo vykázalo k 31.12.2021 ztrátu ve výši - 3,52 tis. Kč,  tj. o 1,71 tis. Kč nižší, než byla k 31.12.2020. Důvodem 

tohoto vývoje jsou zejména výnosy vyšší proti skutečnosti roku 2020 o 6 690 tis. Kč, zásadní vliv mají výnosy za vlastní 

výkony nižší o    386 tis. Kč (zejména tržby za představení –  777 tis. Kč, tržby za nájemné  byly vyšší o 337 tis. Kč a tržby 

ostatní o 54  tis. Kč),  výnosy z dotací byly vyšší o 7 395 tis. Kč (dotace MK o 6 800 tis. Kč, dotace Města Ústí nad Labem       

o 389 tis. Kč, dotace ÚK o 200 tis. Kč a od YMCY 6 tis. Kč) a ostatní výnosy byly nižší o 319 tis. Kč. 
      
 Celkové náklady činily ve sledovaném období 2021 částku 84 814,07 tis. Kč. Proti skutečnosti roku 2020 jsou 

celkové náklady vyšší o  6 686 tis. Kč,  důvodem jsou zejména vyšší náklady na služby (+ 3 411 tis. Kč) a materiálové (+ 21 

tis. Kč), osobní náklady (+ 4 158 tis. Kč), náklady na aktivaci majetku (+ 541 tis. Kč) a finanční náklady (+ 60 tis. Kč), 

zatímco nižší byly náklady na odpisy a tvorbu opravných položek  (- 959 tis. Kč),  ostatní provozní náklady (- 317 tis. Kč) a 

daně a poplatky (- 229 tis. Kč). 
 

Uvedená ztráta vyplynula z činnosti divadla podle bodu 3.1. společenské smlouvy, tj. z provozování všech forem 

divadelní činnosti v nejširším slova smyslu vč. zajišťování propagace, výroby, inscenování, pořádání a zabezpečování 

divadelních, operních a baletních představení, koncertů a obdobných produkcí, poskytování navazující vzdělávací, výchovné a 

osvětové činnosti, to vše případně i ve spolupráci s jinými subjekty.  
 

 

 

 

         Mgr. Miloš Formáček 
     

     

     
 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 1.2.2022 
 



Rozbor hospodaření za rok 2021 Příloha č. 1

Název organizace: Severočeské divadlo s.r.o.

(v tis.Kč na dvě desetinná místa)

POLOŽKA K 31.12.2021 K 31.12.2021 K 31.12.2021 % kategorie nákladů způsobilých

plán upravený plán skutečnost plnění rozdíl dle čl. 53 Nařízení Komise č. 651/2014

Nákladová část

50  SPOTŘEBOVANÉ NÁKUPY CELKEM 4 715,00 3 411,00 3 409,85 99,97 -1,15
      spotřeba materiálu 2 100,00 1 351,00 1 350,81 99,99 -0,19 5d)
      spotřeba potravin 0,00 0,00 0,00 x 0,00
      spotřeba PHM 240,00 160,00 159,40 99,63 -0,60 5d)
      spotřeba energie celkem 2 340,00 1 894,00 1 893,82 99,99 -0,18
      z toho : el. energie 600,00 518,00 517,68 99,94 -0,32 5a)
                  pára      1 580,00 1 307,00 1 307,64 100,05 0,64 5a)
                 voda 100,00 10,00 9,82 98,20 -0,18 5a)
                 plyn 60,00 59,00 58,68 99,46 -0,32 5a)
      spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 0,00 0,00 0,00 x 0,00
      prodané zboží 35,00 6,00 5,82 97,00 -0,18 5a)

51  SLUŽBY CELKEM 17 070,00 13 163,00 13 162,27 99,99 -0,73
      opravy a udržování 1 970,00 4 343,00 4 343,68 100,02 0,68 5a)
      cestovné 1 800,00 83,00 82,89 99,87 -0,11 5d)
      náklady na reprezentaci 50,00 50,00 49,25 98,50 -0,75
      stočné 120,00 40,00 39,18 97,95 -0,82 5d)
      nájemné noty 320,00 401,00 400,74 99,94 -0,26 5d)
      nájemné 3 210,00 3 238,00 3 238,49 100,02 0,49 5d)
      nákup představení,licence,tantiémy,propagace,výlep 1 700,00 685,00 685,23 100,03 0,23 5d)
      autorské honoráře 6 000,00 3 080,00 3 079,70 99,99 -0,30 5e)
      ostatní služby 1 900,00 1 243,00 1 243,11 100,01 0,11 5d), 5f)

52  OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 69 195,00 64 590,00 64 590,40 100,00 0,40
      mzdové náklady 51 670,00 47 961,00 47 961,62 100,00 0,62 5e)
      zákonné sociální pojištění 16 675,00 15 855,00 15 855,49 100,00 0,49 5e)
      jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 x 0,00
      zákonné sociální náklady 850,00 774,00 773,29 99,91 -0,71 5e)

53  DANĚ A POPLATKY CELKEM 110,00 53,00 52,81 99,64 -0,19
      ostatní daně a poplatky 110,00 53,00 52,81 99,64 -0,19

54  OSTATNÍ PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 420,00 569,00 569,23 100,04 0,23
      pojistné 220,00 261,00 260,75 99,90 -0,25 5e)
      náhrady ušlého výdělku při pracovních úrazech 0,00 0,00 0,00 x 0,00
      zůstatková cena prodaného majetku 0,00 0,00 0,00 x 0,00
      náklady z odepsaných pohledávek 0,00 37,00 37,00 x 0,00
      ostatní náklady z činnosti 200,00 272,00 271,48 99,81 -0,52 5d)

55  ODPISY CELKEM 4 100,00 3 746,00 3 746,14 100,00 0,14

      odpisy dlouhodobého majetku celkem (DDNM, DDHM) 4 100,00 3 783,00 3 783,14 100,00 0,14 5d)

      tvorba a zúčtování opravných položek 0,00 -37,00 -37,00 100,00 0,00

56  FINANČNÍ NÁKLADY CELKEM 120,00 248,00 248,15 100,06 0,15 5d)

     úroky, kurzové rozdíly 50,00 212,00 211,80 99,91 -0,20

     ostatní finanční náklady 70,00 37,00 36,35 98,24 -0,65

57 NÁKLADY NA PROSTŘEDKY StR, ÚSC,SF 0,00 0,00 0,00 x 0,00

     náklady na nároky na prostředky SR,ÚSC,SF 0,00 0,00 0,00 x 0,00

58  AKTIVACE MAJETKU -3 100,00 -964,00 -964,78 100,08 -0,78

59  DAŇ Z PŘÍJMU 0,00 0,00 0,00 x 0,00

NÁKLADY CELKEM 92 630,00 84 816,00 84 814,07 100,00 -1,93

Výnosová část

60  VÝNOSY Z VL.VÝKONŮ A  ZBOŽÍ CELKEM 12 380,00 3 006,00 3 000,83 99,83 -5,17
      výnosy z prodeje vlastních představení 10 200,00 2 098,00 2 098,32 100,02 0,32
      výnosy z prodeje služeb - reklama 100,00 0,00 0,00 x 0,00
      výnosy z pronájmu 1 100,00 674,00 673,62 99,94 -0,38
      výnosy  z prodaného zboží 80,00 15,00 15,33 102,20 0,33
      jiné výnosy z vlastních výkonů 900,00 219,00 213,56 97,52 -5,44

64  OSTATNÍ PROVOZNÍ VÝNOSY 220,00 70,00 69,68 99,54 -0,32

      výnosy z odepsaných pohledávek 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z prodeje DNM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z prodeje DHM 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      pojistné události - náhrady škod 150,00 61,00 60,61 99,36 -0,39

      ostatní provozní výnosy 70,00 9,00 9,07 100,78 0,07

66 FINANČNÍ VÝNOSY 30,00 211,00 211,34 100,16 0,34

       úroky, kurzové zisky 30,00 209,00 209,34 100,16 0,34

       ostatní finanční výnosy 0,00 2,00 2,00 100,00 0,00

64 VÝNOSY Z NÁROKŮ NA PROSTŘEDKY StR,ÚSC,SF 80 000,00 81 529,00 81 528,70 100,00 -0,30

      výnosy z nároků na prostředky státního rozpočtu-MK 11 000,00 12 200,00 12 200,00 100,00 0,00

      z toho: Úřad práce 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z nároků na prostředky ÚSC 69 000,00 69 239,00 69 238,70 100,00 -0,30

      z toho: MmÚ-dotace 3 000,00 3 039,00 3 038,70 99,99 -0,30

                  Mm - příplatek 33 000,00 33 000,00 33 000,00 100,00 0,00

                  ÚK-dotace 0,00 200,00 200,00 100,00 0,00

                  ÚK – příplatek 33 000,00 33 000,00 33 000,00 100,00 0,00

      výnosy z nároků na prostředky SF 0,00 0,00 0,00 x 0,00

      výnosy z ostatních nároků 0,00 90,00 90,00 100,00 0,00

VÝNOSY CELKEM 92 630,00 84 816,00 84 810,55 99,99 -5,45

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK (ZISK, ZTRÁTA) 0,00 0,00 -3,52 x -3,52

Jednatel společnosti prohlašuje, že veškeré výdaje společnosti hrazené z příplatku směřují pouze na náklady způsobilé ve smyslu 

čl. 53 bodu 5. Nařízení Komise č. 651/2014. Investice byly hrazeny z vlastních zdrojů společnosti a z dotace Města Ústí n.L.

Zpracovala: Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 11.1.2022



 Plán oprav a investic na roky 2021 – 2023 Příloha č. 2

Organizace: Severočeské divadlo s.r.o.  v tis. Kč

Cena Skutečnost Cena Cena  Poznámka Celkem z toho

Akce 2 021 2 021 2 022 2 023 plán hav.stav

Opravy

Částečná oprava fasády 50 47 70 70 lze rozdělit 190

Oprava kanalizace v budově 50 23 100 70 lze postupně 220 50

Oprava izolace historické budovy 50 100 70 lze postupně 220

Oprava sedaček v divácké části 20 20 20 dle poškození 60

Oprava zábradlí – historická budova 50 dle poškození 50

Oprava a výměna rozvaděčů elektro 50 50 50 lze postupně 150

Oprava hlavní opony včetně látkového vybavení-investice 260 dle poškození 260

Oprava oken 200 267 200 150 staré, poškozené 550

Oprava střech 100 100 100 100 dle poškození, zatéká 300 150

Výměna konopných lan jevištních tahů 50 50 dle poškození 100

Oprava vodovodu-potrubí, armatury 340 255 100 havarijní stav části rozvodů 440 250

Malování interiéru budovy 100 13 100 100 dle nutnosti 300

Malování diváckých prostor 100 1 380 100 100 lze postupně 300

Oprava sociálního zařízení 783 0

Oprava klimatizace 54 398 nefunkční 398

Oprava nákladního výtahu 240 200 nevyhovující stav 240

Revize a servis 200 295 220 220 dle potřeby 640

Hudební nástroje 80 19 100 132 dle potřeby 312

Opravy automobilů 140 123 150 180 dle potřeby 470

Výměna koberců 242

Oprava ústředního topení 144

Výměna dveří 120

Oprava telefonní ústředny 133

Drobné opravy 150 145 150 150 dle potřeby 450

Celkem opravy 1 970 4 343 1 870 1 810 5 650 450

Vyhotovila Ing. Fišerová

Ústí nad Labem dne 1.2.2022



 Plán oprav a investic na roky 2021 – 2023 Příloha č. 2

Organizace: Severočeské divadlo s.r.o.  v tis. Kč

Cena Skutečnost Cena Cena  Poznámka Celkem z toho

Akce 2 021 2 021 2 022 2 023 hav.stav

Investice

Obnova elektropožární signalizace 1 280 projekt bude aktualizován 1 280

Obnova pož. a dorozum.zařízení, posílení zvuk.vybavení 350 1 126 projekt bude aktualizován 1 476

Obnova světelného parku 250 255 174 lze postupně 424

Nákup osobního automobilu 500 500

Nákup hudebních nástrojů (trumpeta,flétna,anglický roh) 442 450 450

Ozvučovací systém (3 reprosoustavy) 176

Doplňky Peugeot 181

Opona 134

Kulisy 376

Kostýmy 581

Dezinfekční přístroj 18

Zvuková technika 118

Výrobník mlhy 21

Svářečka 35

Zesilovač signálu 36

Server 29

Usměrňovač PSU 15

Ostatní 52

Rekonstrukce vodovodního řadu 200 480 490 lze postupně 1 170

Rekonstrukce sociálního zařízení 400 500 550 nevyhovující stav 1 450 450

Celkem investice 2 130 2 469 2 280 2 340 6 750 450

4 100 6 812 4 150 4 150 12 400 450

Vyhotovila Ing. Fišerová

Ústí nad Labem 1.2.2022



     Příloha č. 3 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 15.6.2022 

 

 
 

 

Informace o činnosti dozorčí rady za období od 13.5.2021 do 12.5.2022 

                

 

Na valné hromadě společnosti Severočeské divadlo s.r.o. dne 12.11.2021 byli  schváleni noví 

členové dozorčí rady nominovaní Ústeckým krajem Mgr. Vachková, Ing. Skála a F. Nuckolls. 

První zasedání dozorčí rady v novém složení se konalo dne 17.2.2022, předsedkyní dozorčí rady 

byla zvolena Mgr. Kymličková. Na programu bylo projednání rozboru hospodaření divadla za rok 

2021, které vzala dozorčí rada na vědomí, a diskuse o návštěvnosti divadla za roky 2018 – 2021. 

 

Dozorčí rada se na svém zasedání dne 12.5.2022 vzala na vědomí informace z jednání valné 

hromady konané dne 28.1.2022 a výroční zprávu společnosti za rok 2021 vč. příloh, tj. účetní 

závěrky k 31.12.2021, zprávy o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 a návrh jednatele 

společnosti na úhradu ztráty společnosti za rok 2021 ze stabilizačního fondu. Dále dozorčí rada 

vzala na vědomí zprávu auditora. V rámci různého informoval jednatel společnosti dozorčí radu       

o připravovaných premiérách v roce 2022 a o chystaných představeních na domácí scéně a na 

zájezdech v ČR i v zahraničí. 

 

 

 

 

Ústí nad Labem dne 16.5.2022 

 







Minimální závazný výčet informací ROZVAHA Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

sestavená v plném rozsahu
ke dni 31. 12. 2021

(v celých tisících Kč)

Lidické náměstí 1710/10
 Rok Měsíc IČ

400 01 Ústí nad Labem 
2021 12 22774289

 

Běžné účetní období

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 37 + 74) = ř.78 001

A. Pohledávky za upsaný vlastní kapitál 002 0 0

B. Dlouhodobý majetek (ř. 04 + 14 + 28) 003

B. I. Dlouhodobý nehmotný majetek               (ř.05 + 06 +09 až 11) 004 98 98 0 0

B. I. 1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 005 0 0

B. I. 2.    006 98 98 0 0

B. I. 2.1.  Software 007 98 98 0 0

B. I. 2.2.  Ostatní ocenitelná práva 008 0 0

B. I. 3.    Goodwill 009 0 0

B. I. 4.    Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 010 0 0

B. I. 5.    011 0 0 0 0

B. I. 5.1.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek 012 0 0

B. I. 5.2.  Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 013 0 0

B. II. Dlouhodobý hmotný majetek (ř. 15 +18 až 20 +24) 014

B. II. 1.   015

B. II. 1.1.  Pozemky 016

B. II. 1.2.  Stavby 017

B. II. 2.   Hmotné movité věci a jejich soubory 018

B. II. 3.   Oceňovací rozdíl k nabytému majetku 019 0 0

B. II. 4.   020

B. II. 4.1.  Pěstitelské celky trvalých porostů 021 0 0

B. II. 4.2.  Dospělá zvířata a jejich skupiny 022 0 0

B. II. 4.3.  Jiný dlouhodobý hmotný majetek 023

B. II. 5.    024 0 0 0 276

B. II. 5.1.  Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek 025 0 0 219

B. II. 5.2.  Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 0 0 57

B. III. Dlouhodobý finanční majetek (ř. 28 až 34) 027 0 0 0 0

B. III.  1.    Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 028 0  

B. III.  2.    Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba 029 0  

B. III.  3.    Podíly - podstatný vliv 030 0  

B. III.  4.    Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv 031 0  

B. III.  5.    Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly 032 0  

B. III.  6.    Zápůjčky a úvěry - ostatní 033 0  

B. III.  7.    034 0 0 0 0

B. III.  7.1. Jiný dlouhodobý finanční majetek 035 0 0

B. III.  7.2. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek 036 0 0

uvedený ve vyhl.č.500/2002 
Sb. Severočeské divadlo 

s.r.o.

označ.       
a

AKTIVA                                                                            
      b

Číslo 
řádku 

   c

Minulé úč.období   
                              

Brutto                       
     1

Korekce                 
                  2

Netto                     
    3

Netto                      
     4

246 015 24 829 221 186 286 611

99 813 24 829 74 984 76 574

Ocenitelná práva                                         (ř. 07 + 08)

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

99 715 24 731 74 984 76 574

Pozemky a stavby                                       (ř. 16 +17) 81 947 11 967 69 980 71 327

21 600 21 600 21 600

60 347 11 967 48 380 49 727

4 354 1 566 2 788 2 312

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek           (ř. 21 až 23) 13 414 11 198 2 216 2 659

13 414 11 198 2 216 2 659

Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a 
nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek         (ř. 35 + 36)

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla



označ.      a

Běžné účetní období

C. Oběžná aktiva (ř. 38 + 46 + 68 + 71) 037 0 

C. I. Zásoby (ř. 39 až 41 + 44 + 45) 038 429 0 429 422 

C. I. 1.    Materiál 039 281 281 302 

C. I.  2.    Nedokončená výroba a polotovary 040 0 

C.I.   3.    041 148 0 148 120 

C. I.  3.1.  Výrobky 042 0 0 

C. I.  3.2.  Zboží 043 148 148 120 

C. I.  4.    Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny 044 0 0 

C. I.  5.    Poskytnuté zálohy na zásoby 045 0 0 

C. II. Pohledávky (ř. 47 + 57) 046 0 

C. II.  1.      Dlouhodobé pohledávky (ř. 48 až 52) 047 0 

C. II. 1.1.   Pohledávky z obchodních vztahů 048 0  

C. II. 1.2.   Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 049 0  

C. II. 1.3.   Pohledávky  - podstatný vliv 050 0  

C. II. 1.4.   Odložená daňová pohledávka 051 0  

C. II. 1.5.   Pohledávky - ostatní 052 0 

C. II. 1.5.1. Pohledávky za společníky 053

C. II. 1.5.2. Dlouhodobé poskytnuté zálohy 054 0  

C. II. 1.5.3. Dohadné účty aktivní 055 0  

C. II. 1.5.4. Jiné pohledávky 056 0  

C. II. 2. Krátkodobé pohledávky (ř. 58 až 61) 057 0 

C. II. 2.1.   Pohledávky z obchodních vztahů 058 229 229 297 

C. II. 2.2.   Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba 059 0  

C. II. 2.3.   Pohledávky - podstatný vliv 060 0  

C. II. 2.4.  061 0 

C. II. 2.4.1. Pohledávky za společníky 062

C. II. 2.4.2. Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 063 0  

C. II. 2.4.3. Stát - daňové pohledávky 064 167 167 276 

C. II. 2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 065

C. II. 2.4.5. Dohadné účty aktivní 066 5 5 39 

C. II. 2.4.6. Jiné pohledávky 067 -10 -10 8 

C. III. Krátkodobý finanční majetek (ř. 69 + 70) 068 0 

C. III. 1.   Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba 069    

C. III. 2.   Ostatní krátkodobý finanční majetek 070

C. IV. 071 0 

C. IV. 1.   Peněžní prostředky v pokladně 072 141 141 142 

C. IV. 2.   Peněžní prostředky na účtech 073

D. Časové rozlišení aktiv (ř. 75 až 77) 074 238 0 238 320 

D. 1.   Náklady příštích období 075 193 193 320 

D. 2.   Komplexní náklady příštích období 076    

D. 3.   Příjmy příštích období 077 45 45 0 

AKTIVA                                                                            
      b

řád.    
c

Minulé úč.období   
   Netto                   

             4Brutto                       
     1

Korekce                 
             2

Netto                     
    3

145 964 145 964 209 717 

Výrobky a zboží                                         (ř. 42 + 43)

134 750 134 750 200 397 

66 000 66 000 132 000 

66 000 66 000 132 000 

66 000 66 000 132 000 

68 750 68 750 68 397 

Pohledávky - ostatní                                   (ř.62 až 67) 68 521 68 521 68 100 

66 000 66 000 66 000 

2 359 2 359 1 777 

1 676 1 676 1 623 

1 676 1 676 1 623 

Peněžní prostředky                                  (ř. 72 + 73) 9 109 9 109 7 275 

8 968 8 968 7 133 

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla



PASIVA CELKEM (ř. 68 + 85 + 118) = ř. 001 078

A. Vlastní kapitál (ř. 69 + 73 + 78 + 81 + 84) 079

A. I.    Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080

A. I. 1.    Základní kapitál 081

A. I. 2.   Vlastní podíly (-) 082

A. I. 3.   Změny základního kapitálu 083

A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084

A. II. 1.   Ážio 085

A. II. 2.   Kapitálové fondy 086

A. II. 2.1. Ostatní kapitálové fondy 087

A. II. 2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 088  

A. II. 2.3 089

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090

A. II. 2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 091

A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092 0 0

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093   

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094   

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095 0 0

A. IV. 1.   Nerozdělený zisk minulých let (+/-) 096

A. IV. 2.   Neuhrazená ztráta minulých let (-) 097  

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098

A.V. 099 -4 -5

A.VI. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-) 100 0 0

B. + C. Cizí zdroje (ř.  102 + 107) 101

B. Rezervy (ř. 103 až 106) 102 0 0

B. 1.   Rezerva na důchody a podobné závazky 103   

B. 2.   Rezerva na daň z příjmů 104

B. 3.   Rezervy podle zvláštních právních předpisů 105

B. 4.   Ostatní rezervy 106

C. 107

C.I. Dlouhodobé závazky (ř. 109 + 112 až 119) 108 0 0

C. I. 1.   109 0 0

C. I. 1.1. Vyměnitelné dluhopisy 110

C. I. 1.2. Ostatní dluhopisy 111

C. I. 2.   Závazky k úvěrovým institucím 112

C. I. 3.   Dlouhodobé přijaté zálohy 113

C. I. 4.   Závazky z obchodních vztahů 114

C. I. 5.   Dlouhodobé směnky k úhradě 115

C. I. 6.   Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 116

C. I. 7.   Závazky - podstatný vliv 117

C. I. 8.   Odložený daňový závazek 118

C. I. 9.   119 0 0

C. I. 9.1. Závazky ke společníkům 120

C. I. 9.2. Dohadné účty pasivní 121   

C. I. 9.3. Jiné závazky 122  

Označ.       
a

PASIVA                                                                                        
                             b

Číslo 
řádku 
      c

Stav v běžném účet. období    
                5

Stav v minulém účet. období     
                          6

221 186 286 611

212 822 278 826

80 020 80 020

80 020 80 020

132 806 198 811

132 806 198 811

132 806 198 811

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních 
korporací (+/-)

Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)           
 (ř.01-(+80 + 84 + 92 +95 +100 +101 + 141)

8 022 7 365

Závazky                                                             (ř. 108 +123) 8 022 7 365

Vydané dluhopisy                                               (ř. 110 + 111)

Závazky - ostatní                                               (ř. 120 až 122)

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla



C. II. Krátkodobé závazky (ř. 124 + 127 až 133) 123

C. II. 1.   Vydané dluhopisy 124 0 0

C. II. 1.1. Vyměnitelné dluhopisy 125

C. II. 1.2. Ostatní dluhopisy 126  

C. II. 2.  Závazky k úvěrovým institucím 127  

C. II. 3.  Krátkodobé přijaté zálohy 128   

C. II. 4.  Závazky z obchodních vztahů 129 405 207

C. II. 5.  Krátkodobé směnky k úhradě 130

C. II. 6.  Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba 131   

C. II. 7.  Závazky - podstatný vliv 132   

C. II. 8.  133

C. II. 8.1. Závazky ke společníkům 134

C. II. 8.2. Krátkodobé finanční výpomoci 135

C. II. 8.3. Závazky k zaměstnancům 136

C. II. 8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 137

C. II. 8.5. Stát - daňové závazky a dotace 138 167 402

C. II. 8.6. Dohadné účty pasivní 139

C. II. 8.7. Jiné závazky 140 468 117

D. Časové rozlišení pasív (ř. 142 + 143) 141 342 420

D. 1.   Výdaje příštích období 142 2 0

D. 2.   Výnosy příštích období 143 340 420

Označ.       
a

PASIVA                                                                                        
                             b

řád.    
   c

Stav v běžném účet. období    
                5

Stav v minulém účet. období     
                          6

8 022 7 365

Závazky - ostatní                                               (ř. 134 až 140) 7 617 7 158

3 506 3 056

1 607 1 728

1 869 1 855

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla



Minimální závazný výčet informací
Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

podle vyhl.č.500/2002 Sb.

Severočeské divadlo s.r.o.
ke dni: 31. 12. 2021

 
(v celých tisících Kč)

DRUHOVÉ ČLENĚNÍ
Sídlo účetní jednotky

Rok Měsíc IČ
Lidické náměstí 1710/10

2021 12 22774289
400 01 Ústí nad Labem

TEXT                                                                                                                     b

Skutečnost v účetním období

I. Tržby z prodeje výrobků a služeb 01

II. Tržby za prodej zboží 02 15 20

A. Výkonová spotřeba   (ř.04 + 05 + 06)                                             03

A. 1. Náklady vynaložené na prodané zboží 04 6 2

A. 2. Spotřeba materiálu a energie 05

A. 3. Služby 06

B. Změna stavu zásob vlastní činnosti  (+/-)  07 0 0

C. Aktivace (-) 08 -965

D. Osobní náklady    (ř.10 + 11)  09

D. 1. Mzdové náklady 10

D. 2. 11

D. 2.1. Náklady na sociální zabezpečení  a zdravotní pojištění 12

D. 2.2. Ostatní náklady 13 773 552

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti  (ř.15 + 18 + 19) 14

E. 1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku 15

E. 1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého  nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16

E. 1.2. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné 17   

E. 2. Úpravy hodnot zásob 18   

E. 3. Úpravy hodnot pohledávek 19 -37 685

III. Ostatní provozní výnosy  (ř.21 + 22 + 23) 20

III. 1. Tržby z prodaného dlouhodobého majetku 21 0 263

III. 2. Tržby z prodaného materiálu 22

 III. 3. Jiné provozní výnosy 23

F. Ostatní provozní náklady  (ř.25 až 29) 24 622

F. 1. Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku 25 0 442

F. 2. Zůstatková cena prodaného materiálu 26

F. 3. Daně a poplatky v provozní oblasti 27 53 282

F. 4. Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období 28

F. 5. Jiné provozní náklady 29 569 445

* Provozní výsledek hospodaření (+/-)  (ř.01+02-03-07-08-09-14+20-24) 30 33 -129

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY                 
sestavený v plném rozsahu

Označení    
   a

Číslo 
řádku 

c
běžném                              

    1
minulém                               

           2

2 986 3 368

16 572 13 139

3 404 3 387

13 162 9 750

-1 506

64 591 60 432

47 962 44 930

Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady     (ř.12 + 
13) 16 629 15 502

15 856 14 950

3 746 4 705

3 783 4 020

3 783 4 020

81 598 74 422

81 598 74 159

1 169

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla



TEXT                                                                                                                     b

Skutečnost v účetním období

IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly (ř.32 + 33) 31 0 0

IV. 1. Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba 32   

IV. 2. Ostatní výnosy z podílů 33   

G. Náklady vynaložené na prodané podíly 34 0 0

V. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 35 0 0

V. 1. 36   

V. 2. Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku 37   

H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem 38 0 0

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 39 138 147

VI. 1. Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba 40   

VI. 2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 41 138 147

I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti 42 0 0

J. Nákladové úroky a podobné náklady  (ř. 44 + 45) 43 0 0

J. 1. Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba 44   

J. 2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 45

VII. Ostatní finanční výnosy 46 73 165

K. Ostatní finanční náklady 47 248 188

* 48 -37 124

** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) (ř. 30 +48) 49 -4 -5

L. Daň z příjmů  (ř.51 +52)                     50 0 0

L. 1. Daň z příjmů splatná 51   

L. 2. Daň z příjmů odložená 52   

*** Výsledek hospodaření po zdanění  (+/-) (ř. 49 - 53) 53 -4 -5

M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-) 54

***** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)      (ř.53 -54) 55 -4 -5

* Čistý obrat za účetní období = I.+II. +III. +IV. +V. +VI. + VII. 56

Označení    
   a

Číslo 
řádku 

c
sledovaném                       

           1
minulém                               

           2

Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající 
osoba

Finanční výsledek hospodaření    (ř. 31 - 34 + 35 + 38 + 39 - 42 - 43 + 46 - 47)

84 810 78 122

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla



Zpracováno v souladu s vyhláškou PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH Obchodní firma nebo jiný 

 č. 500/2002 Sb., ve znění pozdějších předpisů (v celých tisících Kč) název účetní jednotky

ke dni 31.12.2021 Severočeské divadlo s.r.o.

IČ Sídlo, bydliště nebo místo

22774289

podnikání účetní jednotky

Lidické náměstí 1710/10
400 01 Ústí nad Labem

P. Stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů na začátku účetního období 7275
Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)

Z. Účetní zisk nebo ztráta z běžné činnosti před zdaněním -4

A. 1 Úpravy o nepeněžní operace

A. 1 1 Odpisy stálých aktiv a umořování opravné položky k nabytému majetku

A. 1 2 Změna stavu opravných položek, rezerv 

A. 1 3 Zisk z prodeje stálých aktiv 

A. 1 4 Výnosy z dividend a podílů na zisku

A. 1 5 Vyúčtované nákladové úroky s vyjímkou kapitalizovaných a vyúčtované výnosové úroky -138

A. 1 6 Případné úpravy o ostatní nepeněžní operace

A. * Čistý peněžní tok z prov.činnosti před zdaněním, změnami prac. kapitálu a mim.položka

A. 2 Změny stavu nepeněžních složek pracovního kapitálu

A. 2 1 Změna stavu pohledávek z provozní činnosti, přechodných účtů aktiv

A. 2 2 Změna stavu krátkodobých závazků z provozní činnosti, přechodných účtů pasiv 579

A. 2 3 Změna stavu zásob -7

A. 2 4 Změna stavu krátkodobého finančního majetku nespadajícího do peněžních prostř. a ekvivale -53
A. ** Čistý peněžní tok z provozní činnosti před zdaněním a mimořádnými položkami

A. 3 Vyplacené úroky s vyjímkou kapitalizovaných

A. 4 Přijaté úroky 138
A. 5 Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost a doměrky daně za minulá období

A. 6 Příjmy a výdaje spojené s mimořádným hospodářským výsledkem včetně daně z příjmů

A. 7 Přijaté dividendy a podíly na zisku

A. *** Čistý peněžní tok z provozní činnosti 

Peněžní toky z investiční činnosti

B. 1 Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv

B. 2 Příjmy z prodeje stálých aktiv

B. 3 Půjčky a úvěry spřízněným osobám

B. *** Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti 

Peněžní toky z finanční činnosti

C. 1 Dopady změn dlouhodobých,resp. krátkodobých závazků

C. 2 Dopady změn vlastního kapitálu na peněžní prostředky a ekvivalenty

C. 2 1 Zvýšení peněžních prostředků z důvodů zvýšení základního kapitálu, emisního ážia atd.

C. 2 2 Vyplacení podílů na vlastním jmění společníkům

C. 2 3 Další vklady peněžních prostředků společníků a akcionářů

C. 2 4 Úhrada ztráty společníky

C. 2 5 Přímé platby na vrub fondů

C. 2 6 Vyplacené dividendy nebo podíly na zisku včetně zaplacené daně

C. *** Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti 

F. Čisté zvýšení resp. snížení peněžních prostředků

R. Stav peněžních prostředků a pen. ekvivalentů na konci účetního období

01.02.2022

Právní forma účetní jednotky: společnost s ručením omezeným

scénické umění

Mgr. Miloš Formáček

3 645

3 783

3 641

66 248

65 729

69 889

70 027

-2 193

-2 193

-66 000

-66 000

-66 000

1 834

9 109

Sestaveno dne: 

Předmět podnikání účetní jednotky: 

Podpisový záznam: 

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla



Zpracováno v souladu PŘEHLED O ZMĚNÁCH Obchodní firma, jiný název účetní jednotky

s vyhláškou č.500/2002 Sb. VLASTNÍHO KAPITÁLU Severočeské divadlo s.r.o.
ke dni 31 12. 2021

(v celých 	sících Kč)

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

Rok Měsíc IČ Lidické náměstí 1710/10

2021 12 22774289
400 01 Ústí nad Labem

Položka vlastního kapitálu                                 b
Počáteční stav Zvýšení (+) Snížení (-) Konečný stav Odkaz na

(tis.Kč) (obrat DAL) (obrat MD) komentář

A. I.  Základní kapitál (ř. 81 až 83) 080 0 0

A. I. 1.    Základní kapitál     081

A. I. 2.   Vlastní podíly (-) 082 0 082

A. I. 3.   Změny základního kapitálu 083 0

A. II. Ážio a kapitálové fondy (ř. 85 + 86) 084 0

A. II. 1.   Ážio 085 0

A. II. 2.   Kapitálové fondy 086 0 086

A. II. 2.1. Ostatní kapitálové fondy 087 087

A. II. 2.2. Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-) 088 0

A. II. 2.3 089 0

A. II. 2.4 Rozdíly z přeměn obchodních korporací (+/-) 090 0

A. II. 2.5 Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací (+/-) 091 0

A. III. Fondy ze zisku (ř.93 + 94) 092 0 0 0 0

A. III. 1.   Ostatní rezervní fondy 093 0 093

 A. III. 2.   Statutární a ostatní fondy 094 0 094

A. IV. Výsledek hospodaření minulých let (ř. 96 až 98) 095 0 0 0 0

A. IV. 1.   Nerozdělený zisk minulých let (+/-) 096 0 096

A. IV. 2.   Neuhrazená ztráta minulých let (-) 097 0

A. IV. 3.   Jiný výsledek hospodaření minulých let (+/-) 098 0

A.V.a 099a -5 5 0 099

A.V.b Výsledek hospodaření běžného účetního období  (+/-)                    099a 0 0 -4 -4  

A.VI. Rozhodnuto o zálohách na výplatu podílů na zisku (-) 100 0

A. Vlastní kapitál celkem (A.I. Až A.VI) 079 5  

Celkem změny ve vlastním kapitálu bez  A.V.b. (HV b.o.) 099 5

Kontrola Kontrolní suma změn (popsaná v rozpisu níže) 199

Komentář k vybraným položkám vlastního kapitálu: Částka �s.Kč

Č.ř.rozvahy

087 Snížení: úhrada ztráty roku 2020 ze stabilizačního fondu -5

                přeúčtování příplatku společníků za rok 2021 do výnosů-doporučení Ústeckého kraje

                schválené příplatky společníků, které budou poskytnuty v roce  2021 až 2023 0

099 Zvýšení: úhrada ztráty 2020 ze stabilizačního fondu 5

 

Kontrolní suma změn

Zpracoval: Naďa Petříčková

Označ.       
a

Č.ř.rozvahy 
    

80 020 80 020

80 020 80 020

198 811 -66 005 132 806

198 811 -66 005 132 806

Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací 
(+/-)

Výsledek hospodaření předchozího účetního období  (+/-)            
        

278 826 -66 009 212 822

-66 005

-66 000

-66 000

-66 000

příloha č. 4 k jednání valné hromady Severočeského divadla





A.2.  Popis změn a dodatků provedených v obchodním rejstříku v uplynulém období
            

Člen dozorčí rady Zbyněk Svoboda Den zániku členství 12.11.2021

Člen dozorčí rady Ing.Bc.Jiří Fišer Den zániku členství 12.11.2021

Člen dozorčí rady Pavel Vodseďálek Den zániku členství 12.11.2021

Člen dozorčí rady Filip Nuckolls Den vzniku členství 12.11.2021

Člen dozorčí rady Mgr.Zdenka Vachková Den vzniku členství 12.11.2021

Člen dozorčí rady Ing. Vlastimil Skála Den vzniku členství 12.11.2021

                                                                                                                                                          

A.3. Popis organizační struktury a její zásadní změny v uplynulém období
Struktura: členění na úseky

Popis: 1. Provozní úsek

2. Opera 2.1. Sólisté

2.2. Sbor

2.3. Orchestr

3. Balet

4. Ředitelství

5. Umělecko-technický provoz

6. Marketink a hledištní personál

7. Ekonomický úsek

   
  
B. Informace o použitých obecných účetních zásadách a metodách (vyhl. §39/1/b)

B. Obecné účetní zásady
Účetní závěrka byla připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů  (dále jen ZoÚ) a prováděcí vyhláškou č. 500/2002 Sb. (dále jen prováděcí vyhláška), kterou se
provádějí  některá  ustanovení  ZoÚ  pro  účetní  jednotky,  které  jsou  podnikateli  účtujícími  v soustavě
podvojného účetnictví.

B.a. Předpoklad nepřetržitého trvání ÚJ
Účetní metody byly použity s předpokladem zachování principu nepřetržitého trvání účetní jednotky:
Určitou nejistotu v zachování  nepřetržitého principu nutno připustit,  avšak nebyla při  sestavování účetní
závěrky uvažována z důvodů schválení změny společenské smlouvy, která řeší další financování společnosti
až do roku 2023.

Změny účetních metod a jejich dopady
Popis změny: změna metodiky v účtování příplatků společníků nad jejich vklad do základního kapitálu,
které se účtují do výnosů
Přijata s platností od:   31.8.2016
Zdůvodnění: uvedený postup doporučil ÚK i vzhledem k tomu, že Severočeské divadlo s. r. o. patří mezi
vybrané obchodní společnosti zahrnuté do konsolidačního celku státu.

2



Vliv na majetek a závazky, finanční situaci a hospodářský výsledek: hospodářský výsledek je o 66 mil. Kč 
vyšší (příplatek obou společníků poskytnutý v roce 2021 po schválení nové společenské smlouvy 
společnosti byl zaúčtovaný do výnosů), než jaký by byl podle metodiky platné do 31.8.2016

B.c. Odchylky od standardních účetních metod
- nebyly uplatněny

B.d. Opravy chyb minulých let
- nebyly uplatněny

B.e. Významné události, nastalé po rozvahovém dni (§ 19/6 ZoÚ)
Koncem roku  2019 se  poprvé  objevily  zprávy  z  Číny  týkající  se  COVID-19 (koronavirus).  V prvních
měsících roku 2020 se virus  rozšířil do celého světa a způsobil rozsáhlé ekonomické škody. Vedení ÚJ bude
pokračovat  v  monitorování  všech  dopadů  pandemie  a  podnikne  veškeré  možné  kroky  ke  zmírnění
jakýchkoliv negativních účinků na ÚJ a její zaměstnance.
Vedení  ÚJ zvážilo potenciální  dopady COVID-19 na své aktivity a podnikání  a dospělo k závěru,  že
nemají  vliv  na  předpoklad   nepřetržitého   trvání   podniku.  Vzhledem  k  tomu  byla   účetní  závěrka
k 31. 12. 2021 zpracována za předpokladu, že ÚJ bude  nadále schopna pokračovat ve své činnosti.

B.f. Významné události, nastalé do rozvahového dne, k nimž informace byla získána později, ale do 
okamžiku sestavení ÚZ (§ 19/5 ZoÚ)
- nenastaly

B.1.  Způsob oceňování majetku a závazků

Obecný základní princip:
Položky majetku a závazků jsou oceněny v historických pořizovacích cenách (tj. cena pořízení + související 
náklady), s výjimkou cenin (oceněny jmenovitou hodnotou) a dále položek zde níže uvedených.

B.1.a)  Ocenění zásob nakupovaných
Jsou oceněny pořizovací cenou podle § 25 odst.c ) ZoÚ  vč. souvisejících nákladů
Metoda vedení zásob  pro SU:           112:  A         132:  A

Stanovení ceny pro účtování úbytku zásob: 
      metodou FIFO (v ocenění nejstarších položek zásob)  
      
Druhy nákladů zahrnovaných do cen nakupovaných zásob
Vedlejší pořizovací náklady, které jsou zahrnovány do pořizovacích cen nakupovaných zásob: 

 

Nakupovaný materiál Nakupované zboží

Doprava externí Ano: skutečné Ano: skutečné

Doprava vlastní Ano: skutečné Ano: skutečné

Poskytnuté slevy a provize Ano: skutečné Ano: skutečné

Poštovné a balné Ano: skutečné Ano: skutečné

Clo a celní poplatky Ano: skutečné Ano: skutečné

Pojistné při dopravě k naskl. Ano: skutečné Ano: skutečné

Pojistné skladovaných zásob Ne Ne

Spotřební daň Ano Ano

3



Daň z přidané hodnoty Ne Ne

Dodatečně přiznané bonusy Ne Ne

Skladovací náklady Ne Ne

Způsob zahrnutí nákladů vlastní dopravy:
- přímo do ocenění jednotlivých položek, kterých se týkala

              
B.1.b)  Ocenění zásob vytvořených vlastní činností – nejsou

B.1.c)  Oceňování dlouhodobého majetku vytvořeného vlastní činností
Dlouhodobý majetek vytvořený vlastní činností:
Položka majetku Doba vytváření (měsíců) PC v tis. Kč

Kostýmy, dekorace, paruky 12  965/rok

Ocenění: na úrovni skutečných vynaložených nákladů vč. podílu výrobní režie     

  B.1.d) Použití ocenění reprodukční pořizovací cenou  (RPC):
 - nebyla použita

B.2. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)

B.2.a)  Odpisy dlouhodobého majetku
Účetní  odpisy  dlouhodobého  majetku  jsou  vypočteny  na  základě  pořizovací  ceny   (případně  snížené
o přijatou investiční dotaci) a očekávané doby životnosti.

Základní principy účetního odpisového plánu:
Účetní jednotka uplatňuje časovou metodu účetního odepisování, a to vždy s odpisem až do nulové účetní
zůstatkové  hodnoty.  Sazby  účetních  odpisů  jsou  stanoveny  samostatně  podle  předpokládané  životnosti
skupin předmětů roční procentní sazbou. Účetní odepisování je časově rovnoměrné s měsíčním zúčtováním
odpisů, a to od měsíce následujícího po zařazení předmětu.

Metoda komponentního odepisování není používána.

Předpokládaná životnost je u základních skupin dlouhodobého hmotného majetku stanovena následovně:

Nehmotný dlouhodobý majetek 3 roky

Hmotný dlouhodobý majetek

- Budovy 45 let

- Stavby nejsou

- Stroje a zařízení nad 80 000 Kč 10 let

- Dopravní prostředky nad 80 000 Kč 10 let

- Nábytek, inventář, stroje do 80 000 Kč 18 – 60 měsíců

- Kostýmy, dekorace, paruky do 10 000 Kč 18 – 30 měsíců

4



Používané limity pořizovací ceny pro zařazení do dlouhodobého majetku

Skupina majetku Stává se DM při PořC převyšující

Movité věci 10 000 Kč

Použitý způsob evidence předmětů drobného dlouhodobého majetku – limit pořizovací ceny
Hmotný majetek Nehmotný majetek

Přímé zahrnutí do nákladů bez následné operativní evidence do 2 000 Kč vč. do 5 000 Kč vč.

Přímé zahrnutí do nákladů s následnou operativní evidencí do 10 000 Kč nad 5 000 Kč

Změny způsobu oceňování a postupu odepisování a účtování: - nebyly uplatněny

Odchylky od standardních účetních metod  - nebyly uplatněny

B.2.b) Opravné položky k majetku
Způsob stanovení opravných položek k majetku – opravné položky nebyly stanoveny.

B.3. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu
V průběhu účetního období  používá ÚJ pro přepočet  cizí  měny aktuální  denní kurs  ČNB, platný v den
účetního případu.

K závěrkovému dni byly majetek a závazky v cizích měnách  přepočteny   kurzem ČNB s dopadem do
kursových nákladů a výnosů (ostatních finančních nákladů a výnosů), a to u následujících měn:

Měna Kurs Položky majetku a závazků

EURO 24,860 Kč/€ Obchodní  pohledávky,  závazky,  pokladna,  bankovní  účet,  přechodné  a
dohadné účty

B..4. Způsob stanovení reálné hodnoty vybraných položek majetku a závazků

Podrobný rozpis uveden dále v části C.
Ocenění reálnou hodnotu nebylo použito.

C. Informace o použitém oceňovacím modelu a technice při ocenění reálnou hodnotou

C.1.a) Ocenění majetkových podílů a účastí ekvivalencí (podle výše podílu na VK emitenta) – nebylo 

použito.

C.1.b) Ocenění finančního majetku tržní cenou – nebylo provedeno

C.1.c) Ocenění pohledávek určených k obchodování tržní cenou – nebylo provedeno

C.2. Ocenění derivátů – nebylo provedeno

C.3. Použití opravných položek namísto ocenění ekvivalencí nebo reálnou hodnotou – nebylo 

provedeno

5



D. Výše pohledávek a dluhů (závazků), které k rozvahovému dni mají dobu splatnosti
delší než 5 let
Pohledávky – nejsou 

Závazky – nejsou 

D.1. Způsob stanovení opravných položek k pohledávkám
Nebyla tvořena.

F. Výše záloh, závdavků, zápůjček a úvěrů poskytnutých členům řídících, kontrolních a
případných správních orgánů – nejsou 

G. Výše a povaha jednotlivých položek výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým 
objemem nebo původem

G.1. Dotace

G.1.a)  Zúčtované dotace na provozní účely v běžném období

Titul dotace Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k
31.12.2021

Provozní dotace:

město SML1014590
- na úhradu nájemného 1.pol. - na
úhradu nájemného 2.pol.
   
MK Rozhodnutí č.69003/2021 
OULK II
neinvestiční dotace ze SR na 
podporu subjektu poskytující 
veřejnou kulturní službu

ÚK  21/SML2323/SoPD/SPRP
neinvestiční účelová dotace
- koncert Stabat Mater

město SML1025456
neinvestiční účelová dotace
- koncert Stabat Mater

1 500
1 500

                
                   
                   

                  10 850
1 350 

                 
                  

                    200    
                     

                      38.7

  05.03.2021
 05.10.2021

     
        
         

         30.06.2021
         25.11.2021

   
         22.07.2021

        14.10.2021  

Peněžní prostředky – převod
Peněžní prostředky – převod

Peněžní prostředky – převod
Peněžní prostředky – převod

Peněžní prostředky – převod

Peněžní prostředky – převod

Ostatní provozní dotace:

- RC Pohádková  chaloupka, z.s. 90 Měsíčně 01-06 Peněžní prostředky – převody

G.1.b)  Zúčtované dotace na investice – nejsou    

G.1.c) Významná plnění z pojistných událostí

Titul pojistného plnění Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2021

UNIQA-opr.vozu 9U92503 12 17.02.2021 zápočet

GENERALI-zatečení vody 18 25.03.2021 Peněžní prostředky – převod

6



střechou

GENERALI-havarie ÚT 11.5 23.08.2021 Peněžní prostředky – převod

UNIQA-opr.vozu 9U92503 18.7 13.10.2021 zápočet

            

G.1.d) Další významné položky výnosů a nákladů, které jsou mimořádné svým obsahem

Titul výnosu či nákladu Částka v tis. Kč Zúčtována dne Způsob zachycení k 31.12.2021

Příplatek ÚK 11 000
         11 000   

11 000

29.01.2021
12.03.2021
13.05.2021

Peněžní prostředky – převod
Peněžní prostředky – převod
Peněžní prostředky – převod

Příplatek SM                  33 000 29.06.2021 Peněžní prostředky – převod

H. Celková výše pohledávek a závazků, vč. záruk a podmíněných závazků, které nejsou
vykázány v rozvaze

H.1.a. Poskytnutá ručení a záruky jiným subjektům – nebyly poskytnuty

H.1.b. Ručení poskytnutá jinými subjekty – nebyly poskytnuty

H.2. Závazky vyplývající z leasingových smluv (tis. Kč) – nebyly uzavřeny

H.3. Jiné podmíněné závazky - nejsou

H.4. Penzijní závazky –  nejsou

H.5. Pohledávky a závazky vůči ÚJ v konsolidačním celku a přidruženým ÚJ – nejsou 

I.  Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období:

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 160

Oddíl II. Další informace  (varianta pro střední a velké ÚJ: § 39b vyhlášky)

1. Konsolidované a přidružené  účetní jednotky
(subjekty, ve kterých má účetní jednotka rozhodující nebo podstatný vliv -  v tis. Kč) –  nejsou

2. Subjekty, v nichž je ÚJ společníkem s ručením neomezeným –  nejsou

3.  Mateřská společnost nejširší konsolidované skupiny (hlavní matka) –  není

4. Mateřská společnost nejužší konsolidované skupiny (nejbližší matka) – není

5.  Počet  a hodnota vydaných akcií (podílů) během účetního období –  nejsou

6.  Informace o vyměnitelných dluhopisech – nejsou

7



7.  Rozčlenění počtu zaměstnanců podle kategorií (rozpis k údaji v bodě I.)      165

Kategorie zaměstnanců Průměrný přepočtený počet za období

Řídící pracovníci 2

Výkonní pracovníci 152

Administrativní pracovníci 6

8.  Výše odměn přiznaných za účetní období členům řídících, kontrolních či správních orgánů

Odměny vyplacené členům statutárních a dozorčích orgánů (úhrnné údaje v tis. Kč):

Jednatel 100

Dozorčí rada 0

           
Sjednané penzijní závazky vůči bývalým členům statutárních a dozorčích orgánů – nejsou 

9.  Navrhované rozdělení zisku nebo vypořádání ztráty

  v  Kč

Výsledek hospodaření minulých let (ztráta)    -5 230,35 

                                                                                                                                                   
Byla uhrazena z následující položky VK: v  Kč

Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek

účet 413- Ostatní 
kapitálové fondy

198 810 607,43         - 5 230,35     
- 66 000 000,00  132 805 377,08

z toho účet 413/14 -
Stabilizační fond  

                           204 091,17 - 5 230,35 198 860,82

(Konečný zůstatek ost. kap. fondů byl dále ponížen o 66 000 000,- Kč, což jsou příplatky společníků za rok 

2021, zaúčtované dle nové metodiky ke konci období do výnosů.)

   v  Kč

Ztráta za účetní období 2021 -3 524,17

Vyplacené zálohy na podíly na zisku ve výši 0

Výsledná ztráta k zúčtování -3 524,17

 

Bude uhrazena z následující položky VK: v  Kč

Položka VK Původní zůstatek + Příděl - Použití Konečný zůstatek

účet 413 - Ostatní 
kapitálové fondy

132 805 377,08 0,00 -    3 524,17 132 801 852,91

z toho účet 413/14 -
Stabilizační fond   

         198 860,82 0,00 -   3 524,17         195 336,55

8



10.  Údaje k dlouhodobému majetku

10.a.1. Přírůstky a úbytky dlouhodobých aktiv za účetní období v pořizovacích cenách (tis. Kč)
                             v  tis. Kč

Nehmotný majetek v PC PS KS Přírůstky Úbytky v PC

Nehm.výsledky výzkumu a vývoje

Software 98 98 0 0

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0

Goodwill 0 0 0 0

Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0

Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0

Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0

Popis jednotlivých významných položek přírůstků nehmotného dl.majetku: nebyly

Popis jednotlivých významných položek  úbytků nehmotného dl.majetku: nebyly

v tis. Kč

Hmotný majetek v PC PS KS Přírůstky Úbytky v PC

Pozemky 21 600 21 600 0 0

Stavby 60 347 60 347 0 0

Hmotné movité věci 3 532 4 354 822

Ostatní dlouhodobý hm.majetek 13 328 13 414 1 647 1 561

Zálohy na dl.hm.majetek 0 0 0 0

Nedokončený dl.hm.majetek 0 0 0 0

Popis jednotlivých významných položek přírůstků a úbytků hmotného dl.majetku: - nebyly

Při nabývání nemovitosti: - nebyly nabývány

Podmíněnost nabytí právních účinků vkladu do katastru nemovitostí (§ 56 odst.7 vyhl.) k rozvahovému dni:
Dlouhodobý finanční majetek v PC (tis.Kč): - nebyl

10.a.2. Výše oprávek a opravných položek a změny za účetní období
                           v tis. Kč

Oprávky Oprávky Opravné
položky

Opravné
položky

Nehmotný majetek v PC PS KS PS KS

Nehm.výsledky výzkumu a vývoje

Software 98 98 0 0

Ostatní ocenitelná práva 0 0 0 0

Goodwill 0 0 0 0

Ostatní dl.nehm.majetek 0 0 0 0

Zálohy na dl.nehm.majetek 0 0 0 0

Nedokončený dl.nehm.majetek 0 0 0 0

9



Popis jednotlivých významných opravných položek k nehmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly

             v tis. Kč

Oprávky Oprávky Opravné
položky

Opravné
položky

Hmotný majetek v PC PS KS PS KS

Pozemky 0 0 0 0

Stavby 10 620 11 967 0 0

Hmotné movité věci  1 221 1 566 0 0

Ostatní dlouhodobý hm.majetek 10 668 11 198     0 0

Zálohy na dl.hm.majetek x x x x

Nedokončený dl.hm.majetek x x   x   x

   
Popis jednotlivých významných opravných položek k hmotnému majetku (tis.Kč): - nebyly

Dlouhodobý finanční majetek – stav a změna opravných položek (tis. Kč): - nebyly

10.a.3. Výše úroků, které se staly součástí ocenění majetku  (tis.Kč)
Do ocenění pořizovaného dlouhodobého majetku nebyly zahrnuty žádné úroky. 

11. Rozpis odložené  daně z příjmů

Charakter odložené daně:  P = -pohledávka
Počáteční stav odložené daně:    0   tis. Kč (Z x P)

Odložená daň   Z=závazek
Titul odložené daně                                              Částka v     tis.Kč    Sazba DzP             tis.Kč       P = pohled.         
Rozdíly mezi ÚZC a DZC DM      - 10 589     19%    - 2 012             P
Odpočet min.daňových ztrát                                - 1 559                 19%            -296             P

Konečný stav odložené daně k rozvahovému  dni - 2 308 tis. Kč (P)
Změna odložené daně za běžné období             - 2 308 tis. Kč  (KS mínus PS)

Výsledkem výpočtu odložené daně je pohledávka, o které se z důvodu opatrnosti ÚJ rozhodla neúčtovat. 

Společnost se nachází trvale v účetní ztrátě.

12. Povaha  a obchodní účel operací, které nejsou zahrnuty v rozvaze

12.a. Majetek pořizovaný formou finančního pronájmu: - nebyl

12.b. Individuální preferenční limity a kvóty: - nebyly

12.c. Pronájem majetku jiným subjektům: - nebyl 

12.d. Zatížení majetku zástavním právem nebo věcným, břemenem
Majetek zastavený a zatížený závazky ÚJ: - nebyl

12.e. Poskytnuté záruky a zajištění jiným subjektům: - nebyly

10



12.f. Cizí majetek uvedený v rozvaze (najatý podnik nebo jeho část): podrozvahové účty
                 

Skupina majetku Roční nájemné v tis. Kč Smluvní doba nájmu

Nemovitý majetek 2 000 doba neurčitá

Movitý majetek 1 000 doba neurčitá

12.g.. Ostatní operace nezahrnuté v rozvaze  - podmíněné závazky: - nebyly

12.h..  Zvláštní operace účetní jednotky s významnými riziky či užitky: - nebyly

13. Transakce se spřízněnou stranou
- viz Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami (samostatná zpráva)

13.a. Transakce uzavřené jinak nežli za běžných podmínek

ÚJ spřízněná:

Transakce                                                               Objem v     tis.Kč               Objem újmy tis.Kč  

13.b. Transakce mezi ÚJ a jejími většinovými akcionáři
Většinový akcionář:

Transakce                                                               Objem v     tis.Kč               Objem újmy tis.Kč  

13.c. Transakce mezi ÚJ a členy správních, řídících a dozorčích orgánů
Orgán společnosti:

 Transakce                                                              Objem v     tis.Kč               Objem újmy tis.Kč  

14. Přehled o peněžních tocích
Přehled o peněžních tocích (jako samostatný výkaz) je sestaven:  nepřímou metodou

Uplatňovaná zásada pro určování obsahu peněžních prostředků
Peněžní ekvivalenty, zahrnuté pro účely Přehledu o peněžních tocích do peněžních prostředků:
- nebyly uvažovány

 
15. Přehled o změnách VK
Přehled o změnách VK je přiložen jako samostatný výkaz. 

 

11



příloha č. 6 k jednání valné hromady Severočeského divadla









1 

 

Příloha č. 5 k zápisu z jednání valné hromady konané dne 15.6.2022                                          

 

 

Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2021 
zpracovaná podle ustanovení § 82 a násl. zákona o obchodních korporacích (ZOK) 

 

a) Struktura vztahů 

 
Osoba ovládaná:  

Severočeské divadlo s.r.o., Lidické náměstí 1710/10, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 22774289 

 

Osoba ovládající: 
Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

IČO: 70892156 

Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO: 00081531 

 

Osoby propojené (ovládané stejnou ovládající osobou): 

Statutární město Ústí nad Labem – viz příloha č. 1 

Ústecký kraj – viz příloha č. 2 

 

b) Úloha ovládané osoby (v seskupení propojených osob): 
společnost se zaměřením na provozování všech forem divadelní činnosti            

 
c) Způsob a prostředky ovládání (§ 75 ZOK) 
- formou podílu na hlasovacích právech v nejvyšším orgánu ovládané osoby, který spolu s osobami 

jednajícími ve shodě činí min. 40%, za předpokladu, že dochází k jednání ve shodě dle § 78 zákona     

č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

- formou udílení pokynů statutárnímu orgánu ovládané osoby (§ 74/1 ZOK) 

 

d) Přehled jednání učiněných v účetním období v zájmu ovládající osoby, pokud se 

týkaly majetku, který přesahuje 10% vlastního kapitálu ovládané osoby 
nebyla taková jednání 

 
e) Přehled vzájemných smluv mezi osobou ovládanou a ovládající nebo mezi osobami 

ovládanými 
 

1) Dodávky zboží 
 

2) Dodávky služeb 
Dodavatel:      Odběratel: 
AVE Ústí nad Labem s.r.o.    Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 59 
Sběr, přeprava a odstranění odpadu  4x   k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.         Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 50 
Dodávka vody a odvádění odpadních vod 12x  k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 



2 

 

Dodavatel:      Odběratel: 
Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o.  Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 829 
Dodávka a odběr tepla a teplé vody 12x   k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Metropolnet a.s. Ústí n. L.                                          Severočeské divadlo s.r.o.  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 35 
Připojení k metropolitní optické síti 12x   k 31.12.2021 zaplaceno  
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Muzeum města Ústí nad Labem  
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 466 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.      Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 57 
Dodávka elektrické energie  12x    k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.       Statutární město Ústí nad Labem – MO Severní Terasa 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 50 
Koncert 1x      k 31.12.2021 zaplaceno   
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     MŠ Karla IV. 1241/41, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 2 
Vstupné  46 dětí      k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty.                                                                                                                                                                                              
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ prof. Matějčka, Zd. Štěpánka 340, Most 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 5 
Vstupné  69 žáků                    31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZŠ Karla IV. 1024/19, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  70  žáků     k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, Lovosice 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 4 
Vstupné  56 žáků      k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

Dodavatel:      Odběratel: 
Severočeské divadlo s.r.o.     Domovy pro osoby se ZP, Čajkovského 1908/82, Ústí n.L. 
Předmět dodávky:     Objem v tis. Kč: 1 
Vstupné  11 osob      k 31.12.2021 zaplaceno 
Způsob stanovení ceny: Ceny dodávek byly stanoveny na úrovni obvyklé  pro nezávislé subjekty. 
 

 

 



3 

 

3) Poskytnuté půjčky 

 

 4) Nájemní smlouvy 
Pronajímatel:      Nájemce: 
Statutární město Ústí nad Labem    Severočeské divadlo s.r.o. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 3 000 tis. Kč    
Nemovitý a movitý majetek 1x    k 31.12.2021 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.     ZUŠ E. Randové, Ústí n.L. 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 69 tis. Kč    
Divadlo  3x      k 31.12.2021 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

Pronajímatel:      Nájemce: 
Severočeské divadlo s.r.o.      ZUŠ Neštěmice 
Předmět pronájmu:      Roční nájemné: 27 tis. Kč    
Divadlo 2x        k 31.12.2021 zaplaceno 
Nájemné je stanoveno ve výši obvyklé v místě a čase. 
 

 

5) Jiná plnění, příp. pokyny a právní úkony ovládající osoby 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 3 000 tis. Kč  
Dotace na úhradu nájmu nemovitostí a movitostí   k 31.12.2021 zaplaceno 
 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 33 000 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2021 zaplaceno 
 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 33 000 tis. Kč  
Příplatek na krytí ztráty      k 31.12.2021 zaplaceno 

 
Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Ústecký kraj       Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka:  200 tis. Kč  
Dotace na koncert Stabat Mater    k 31.12.2021 zaplaceno 
 

Ovládající  osoba:     Ovládaná osoba: 
Statutární město Ústí nad Labem     Severočeské  divadlo s.r.o. 
Předmět:       Roční částka: 38,7 tis. Kč  
Dotace neinvestiční – koncert Stabat Mater             k 31.12.2021 zaplaceno 
 

 
 
f) Posouzení, zda vznikla ovládané osobě újma a její vyrovnání podle § 71 a 72 ZOK 

Z titulu uskutečněných transakcí nevznikla ovládané osobě žádná újma. Není proto třeba posuzovat její 

vyrovnání podle § 71 ZOK. 

 

 
Vyhodnocení výhod a nevýhod plynoucích ze vztahů mezi spojenými osobami 
Z uvedených vztahů mezi spojenými osobami neplynou žádné výhody ani nevýhody. 
Pro ovládanou osobu z uvedených vztahů plynou následující rizika: žádná 



4 

 

           

 

Konstatování podle § 82 ZOK: 
Statutární orgán měl dostatečné informace pro vypracování této zprávy. 

 

 

Zprávu o vztazích mezi propojenými osobami předkládá – za statutární orgán ovládané společnosti: 

Mgr. Miloš Formáček, jednatel společnosti 

 

 

Ústí nad Labem dne 1.2.2022 

     

 

 

        
Mgr. Miloš Formáček – jednatel společnosti 

……………………………………………. 

          jméno – funkce 

 

 

 

Vyjádření dozorčí rady ovládané osoby podle § 83 ZOK: 
Dozorčí rada posoudila veškeré vztahy existující mezi propojenými osobami s tímto závěrem: 

K újmě u osoby ovládané z titulu uskutečněných transakcí podle názoru kontrolního orgánu nedošlo. 

 

 

Zpráva byla projednána v dozorčí radě dne 12.5.2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1

Seznam ovládaných osob Statutárního města Ústí nad Labem stav k 31.12.2021

P.č. Název Sídlo IČ

vztah ke 

Statutárnímu 

městu Ústí nad 

Labem

pozn.

1.
Internátní mateřská škola, Ústí nad 

Labem, Čajkovského 1475/12, 

příspěvková organizace

Čajkovského 1475/12,         

400 01 Úsít nad Labem
70 226 008 zřizovaná PO

2.
Mateřská škola U plavecké haly, 

Ústí nad Labem, Na Spálence 

1022/27, příspěvková organizace

Na Spálence 1022/27,        

400 01 Ústí nad Labem
70 225 893 zřizovaná PO

3.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Marxova 219/28, příspěvková 

organizace

Marxova 219/28,               

400 01 Ústí nad Labem
72 744 570 zřizovaná PO

4.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Škroupova 307/7, příspěvková 

organizace

Škroupova 307/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 731 zřizovaná PO

5.
Mateřská škola Pohádka, Ústí nad 

Labem, Bezručova 323/7, 

příspěvková organizace

Bezručova 323/7,              

400 01 Ústí nad Labem
72 744 651 zřizovaná PO

6.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Emy Destinové 2027/11, 

příspěvková organizace

Emy Destinové 2027/11,     

400 01 Ústí nad Labem
72 744 812 zřizovaná PO

7.
Mateřská škola Střekov,Ústí nad 

Labem, Sukova 174/1,  příspěvková 

organizace

Sukova 1174/1,                   

400 03 Ústí nad Labem
70 225 974 zřizovaná PO

8.
Mateřská škola Centrum, Ústí nad 

Labem, Velká Hradební 12/43, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 12/43,      

400 01 Ústí nad Labem
70 225 923 zřizovaná PO

9.
Mateřská škola  Sluníčko, Ústí nad 

Labem, J. Jabůrkové 601/1, 

příspěvková organizace

Jožky Jabůrkové 601/1,     

400 01 Ústí nad Labem
70 201 005 zřizovaná PO

10.
Mateřská škola Zvoneček, Ústí nad 

Labem, Školní 623/17, příspěvková 

organizace

Školní 623/17,                   

400 01 Ústí nad Labem
44 555 261 zřizovaná PO

11.
Mateřská škola Skřivánek, Ústí nad 

Labem, Stříbrnické Nivy 2429/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnické nivy 2429/6,         

400 11 Ústí nad Labem
70 225 940 zřizovaná PO

12.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1241/41, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1241/41,             

400 03 Ústí nad Labem
72 744 898 zřizovaná PO

13.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Větrná 2799/1, příspěvková 

organizace

Větrná 2799/1,                                 

400 11 Ústí nad Labem
70 225 991 zřizovaná PO

14.
Mateřská škola Stříbrníky, Ústí nad 

Labem, Stříbrnická 3032/6, 

příspěvková organizace

Stříbrnická 3032/6,            

400 11 Ústí nad Labem
70 225 958 zřizovaná PO

15.
Mateřská škola Kameňáček, Ústí 

nad Labem, Kamenná 1430/1, 

příspěvková organizace

Kamenná 1430/1,                       

400 03 Ústí nad Labem
70 225 982 zřizovaná PO

16.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vinařská 737/10, příspěvková 

organizace

Vinařská 737/10,                 

400 01 Ústí nad Labem
72 744 979 zřizovaná PO

17.
Mateřská škola, Ústí nad Labem, 

Vojanova 594/34, příspěvková 

organizace

Vojanova 594/34,                         

400 07 Ústí nad Labem
70 225 966 zřizovaná PO

18.
Mateřská škola Pomněnka, Ústí nad 

Labem, Přemyslovců 652/14, 

příspěvková organizace

Přemyslovců 652/14,           

400 07 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

Stránka 1



19.
Mateřská škola Ústí nad Labem, 

5.května 53, příspěvková organizace

5.května 53,                       

403 40 Ústí nad Labem
70 226 024 zřizovaná PO

20.
Mateřská škola Motýlek, Ústí nad 

Labem, Keplerova 782/26, 

příspěvková organizace

Keplerova 782/26,            

400 07 Ústí nad Labem
70 200 998 zřizovaná PO

21.
Mateřská škola Kytička, Ústí nad 

Labem, Pod Vodojemem 313/3B 

příspěvková organizace

Pod Vodojemem 313/3B, 

400 10 Ústí nad Labem
44 555 253 zřizovaná PO

22.
Mateřská škola Neštěmice, Ústí nad 

Labem, Mlýnská 385, příspěvková 

organizace

Mlýnská 385,                     

403 31 Ústí nad Labem
70 226 016 zřizovaná PO

23.
Mateřská škola Písnička, Ústí nad 

Labem, Studentská 6, příspěvková 

organizace

Studentská 6,                    

403 31 Ústí nad Labem
70 201 021 zřizovaná PO

24.
Mateřská škola Vyhlídka, Ústí nad 

Labem, Rozcestí 786/2, příspěvková 

organizace

Rozcestí 786/2,            

400 07 Ústí nad Labem
70 225 931 zřizovaná PO

25.
Mateřská škola Pastelka, Ústí nad 

Labem, Horní 195, příspěvková 

organizace

Horní 195,                                  

403 31 Ústí nad Labem
70 201 013 zřizovaná PO

26.
Mateřská škola Skalnička, Ústí nad 

Labem, Peškova 526, příspěvková 

organizace

Peškova 526,                            

403 31 Ústí nad Labem
70 225 915 zřizovaná PO

27.
Mateřská škola Dobětice, Ústí nad 

Labem, Rabasova 3207/45, 

příspěvková organizace

Rabasova 3207/45,                      

400 11 Ústí nad Labem
70 225 907 zřizovaná PO

28.
Mateřská škola Ústí nad Labem,   V 

Zeleni 530/4, příspěvková 

organizace

V Zeleni 530/4,                           

400 03 Ústí nad Labem
71 294 945 zřizovaná PO

29.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Palachova 400/37, příspěvková 

organizace

Palachova 400/37,                           

400 01 Ústí nad Labem
44 553 153 zřizovaná PO

30.
Základní škola Ústí nad Labem,            

E. Krásnohorské 3084/8, 

příspěvková organizace

E.Krásnohorské 3084/8,       

400 11 Ústí nad Labem
44 555 491 zřizovaná PO

31.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Školní náměstí 100/5, příspěvková 

organizace

Školní náměstí 100/5,       

400 01 Ústí nad Labem
44 553 412 zřizovaná PO

32.
Základní škola a Základní umělecká 

škola Ústí nad Labem, Husova 

349/19, příspěvková organizace

Husova 349/19,                

400 07 Ústí nad Labem
44 553 331 zřizovaná PO

33.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Karla IV. 1024/19, příspěvková 

organizace

Karla IV. 1024/19,             

400 03 Ústí nad Labem
44 553 382 zřizovaná PO

34.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, SNP 2304/6, 

příspěvková organizace

SNP 2304/6,                      

400 11 Ústí nad Labem
44 226 233 zřizovaná PO

35.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vojnovičova 620/5, příspěvková 

organizace

Vojnovičova 620/5,           

400 01 Ústí nad Labem
44 555 202 zřizovaná PO

36.
Fakultní základní škola Ústí nad 

Labem, České mládeže 230/2, 

příspěvková organizace

České mládeže 230/2,            

400 11 Ústí nad Labem
44 553 315 zřizovaná PO

37.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Mírová 2734/4, příspěvková 

organizace

Mírová 2734/4,                  

400 11 Ústí nad Labem
44 553 226 zřizovaná PO

38.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Stříbrnická 3031/4, příspěvková 

organizace

Stříbrnická 3031/4,           

400 11 Ústí nad Labem
44 553 196 zřizovaná PO

Stránka 2



39.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Nová 1432/5, 

příspěvková organizace

Nová 1432/5,                           

400 03 Ústí nad Labem
44 555 482 zřizovaná PO

40.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Vinařská 1016/6, příspěvková 

organizace

Vinařská 1016/6,                              

400 01 Ústí nad Labem
44 555 229 zřizovaná PO

41.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Anežky České 702/17, příspěvková 

organizace

Anežky České 702/17,              

400 07 Ústí nad Labem
44 555 474 zřizovaná PO

42.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Neštěmická 787/38, příspěvková 

organizace

Neštěmická 787/38,               

400 07 Ústí nad Labem 
44 226 268 zřizovaná PO

43.
Základní škola Ústí nad Labem,      

Pod Vodojemem 323/3A, 

příspěvková organizace 

Pod Vodojemem 323/3A, 

400 10  Ústí nad Labem
44 553 234 zřizovaná PO

44.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hlavní 193, příspěvková organizace

Hlavní 193,                                  

403 31 Ústí nad Labem
44 555 211 zřizovaná PO

45.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Rabasova 3282/3, příspěvková 

organizace

Rabasova 3282/3,                

400 11 Ústí nad Labem
44 553 145 zřizovaná PO

46.
Základní škola Ústí nad Labem, 

Hluboká 150, příspěvková 

organizace

Hluboká 150,                                 

403 31 Ústí nad Labem
44 226 241 zřizovaná PO

47.
Základní škola a Mateřská škola 

Ústí nad Labem, Jitřní 277, 

příspěvková organizace 

Jitřní 277,                                              

403 21 Ústí nad Labem
70 839 379 zřizovaná PO

48.

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 1025/19,      

400 01  Ústí nad Labem
75 150 131 zřizovaná PO

49.
Domov pro seniory Chlumec, 

příspěvková organizace

Pod Horkou 85,                           

403 39 Chlumec
44 555 296 zřizovaná PO

50.
Domov Velké Březno, příspěvková 

organizace

Klášterní 2,                                    

400 23 Velké Březno
44 555 288 zřizovaná PO

51.
Domov pro seniory Severní Terasa, 

příspěvková organizace

V Klidu 3133/12,                           

400 11 Ústí nad Labem
44 555 326 zřizovaná PO

52.
Domov pro seniory Dobětice, 

příspěvková organizace

Šrámkova 38 A,                            

400 11 Ústí nad Labem
44 555 407 zřizovaná PO

53.
Domov pro seniory Krásné Březno, 

příspěvková organizace

Rozcestí 789/9,                             

400 07 Ústí nad Labem
44 555 334 zřizovaná PO

54.
Domov pro seniory Orlická a 

Azylový dům pro matky s dětmi, 

příspěvková organizace

Orlická 2893/1,                                    

400 11 Ústí nad Labem
44 555 270 zřizovaná PO

55.
Domov pro seniory Bukov, 

příspěvková organizace

Za Vozovnou 783/1,                      

400 01 Ústí nad Labem
44 555 661 zřizovaná PO

56.
Jesle města Ústí nad labem, 

příspěvková organizace

Mezní 2853/2,                                  

400 11 Ústí nad Labem
44 555 458 zřizovaná PO

57.
Pečovatelská služba Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Masarykova 781/318/B, 

400 01 Ústí nad Labem
44 555 385 zřizovaná PO

58.
Muzeum města Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Masarykova 1000/3,                 

400 01 Ústí nad Labem
00 361 321 zřizovaná PO

Stránka 3



59.
Kulturní středisko města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Velká Hradebni 619/33,       

400 01 Ústí nad Labem
00 673 803 zřizovaná PO

60.
Městské služby Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Panská 1700/23,                     

400 01 Ústí nad Labem
71 238 301 zřizovaná PO

61.
Zoologická zahrada Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Drážďanská 454/23,                 

400 07 Ústí nad Labem
00 081 582 zřizovaná PO

62.
Činoherní studio města Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Varšavský 767/7, 400 03 Ústí 

nad Labem
71 294 821 zřizovaná PO

63. Severočeské divadlo s.r.o.
Lidické náměstí 1710/10,      

400 01 Ústí nad Labem
22 774 289

Podíl města            

50 %

64.
Dopravní podnik města Ústí nad 

Labem a.s.

Revoluční 26,                         

401 11 Ústí nad Labem
25 013 891 Podíl města   100%

65. Metropolnet města, a.s.
Revoluční 3088/26,       

400 01 Ústí nad Labem
25 439 022

Podíl města            

100%

66. Bytové družstvo Bukov
Velká Hradební 2336/8, 

400 01 Ústí nad Labem
25 468 715

Podíl města            

50%

67.
Tepelné hospodářství města Ústí 

nad Labem s.r.o.

Malátova 2437/11,                 

400 11 Ústí nad Labem
49 101 684

Podíl města 

44,17%

68. AVE Ústí nad Labem s.r.o.
Neštěmická 779/4,            

400 21 Ústí nad Labem
61 329 002

Podíl města            

10%

69. Ústecká letecká, s.r.o.
Podhoří 364/36,                      

400 10 Ústí nad Labem
25 039 768

Podíl města 

8,42%

70. HYDROLABE s.r.o.
Na Pankráci 57,                   

140 00 Praha 4
47 282 851

Podíl města 

8,20%

71.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

8,26%

72.
Severočeská vodárenská společnost 

a.s. - hromadné akcie

Přítkovská 1689,                 

415 00 Teplice
49 099 469

Podíl města 

0,35%

73. HC SLOVAN ÚSTEČTÍ LVI a.s.
Masarykova 232,                

400 01 Ústí nad Labem
25 019 058

Podíl města 

7,68%

74. Collegium Bohemicum, o.p.s.
Masarykova 3,                       

400 01 Ústí nad Labem
27 309 231

spoluzakladatel 

o.p.s.

75. LABSKÁ PAROPLAVEBNÍ 

SPOLEČNOST, o.p.s. v likvidaci

Mírové náměstí 15/7,            

412 01 Litoměřice - 

Litoměřice město
28 725 476

spoluzakladatel 

o.p.s.

76. Hospodářská a sociální rada 

Ústecka, z. s.

Revoluční 1930/86, Ústí 

nad Labem-centrum,

400 01 Ústí nad Labem

26 533 561 člen z.s.

77. Dobrovolný svazek obcí Jezero 

Milada

Velká Hradební 8, 

401 00 Ústí nad Labem 75 072 483 člen svazku

PO - příspěvková organizace města

Stránka 4



telefon

ředitel ústředna zástupce

1 Internátní MŠ Bc. Radka Mrkáčková 739 211 848 475 211 997 Iva Manyczová www.iskolka.webnode.cz

Čajkovského 1475/12, 400 01 606 943 923 739 211 855 internatni_ms@volny.cz

2 MŠ U Plavecké haly Mgr. Ivana Španielová 731 448 099 411 198 075 Marcela Kejdanová

Na Spálence1022/27, 400 01 737 682 088 msuplavhaly@volny.cz

3 MŠ Alena Bodrinová 475 601 084 Věra Kůlová

Marxova 219/28, 400 01  732 227 794 725 090 750 724 551 431 msmarxova@seznam.cz

4 MŠ Zdeňka Langová 472 741 369 p. Veronika Škorpiková www.mskolonka.ic.cz

Škroupova 307/7, 400 01  724 090 117 773 576 326 mskolonka@email.cz

5 MŠ Pohádka Bc. Irena Droppová 475 208 588 475 201 879 Dana Markalousová

Bezručova 323/7, 400 01  736 539 933 721 085 551 msklise@volny.cz

6 MŠ Alena Deylová 737 169 790 472 775 919 Marie Forstová

Emy Destinové 2027/11, 400 01 733 650 686 720 565 080 msskrivanek@volny.cz 

7 MŠ Střekov Bc. Věra Valtová 475 534 288 Ilona Štráchalová

Sukova 1174/1, 400 03  777 332 653 723 881 020 msstrekov@volny.cz

8 MŠ Centrum Zdeňka Kubíková 475 210 313 Petra Blažková

Velká Hradební 12/43, 400 01  731 495 472 603 564 508 ms_centrum@volny.cz

9 MŠ Sluníčko Helena Dlouhá 472 741 526 Eva Černá

J. Jabůrkové 601/1, 400 01  731 448 065 736 219 080 msslunicko@volny.cz

10 MŠ Zvoneček Mgr. Alena Kroupová 472 743 187 Bc. Eva Staňková www.mszvonecek.cz

Školní 623/17, 400 01  777 302 089 773 900 021 mszvonecek@volny.cz

11 MŠ Skřivánek Bc. Jaroslava Sobotková 731 495 474 472 772 694 Michaela Niklová

Stříbrnické Nivy 2429/6, 400 11  723 517 387 725 007 358 ms_skrivanek@volny.cz

12 MŠ Bc. Martina Štolbová 475 532 712 Linda Žohová

Karla IV. 1241/41, 400 03  602 482 020 602 482 015 775 680 282 mskarla4@seznam.cz

13 MŠ Bc. Ivana Votroubková 725 405 868 472 772 046 Zdena Kálová www.ms-vetrna.cz

Větrná 2799/1, 400 11 602 557 844 737 534 873 reditelka@ms-vetrna.cz

14 MŠ Stříbrníky Bc. Alena Varmužová 472 773 593 Milada Vyšatová

Stříbrnická 3032/6, 400 11  604 191 696 723 610 511 411 198 090 msstribrniky@volny.cz

15 MŠ Kameňáček Bc. Petra Fiklíková 475 533 819 Vlasta Křivková www.volny.cz/ms-kamenacek

Kamenná 1430/1, 400 03  733 127 290 604 888 348 ms_kamenacek@volny.cz

16 MŠ Bc. Iva Neuvirthová 472 741 210 Jana Cettlová www.msvinarska-ul.w1.cz

Vinařská 737/10, 400 01  602 499 419 602 495 662 605 827 953 msbukov@volny.cz

17 MŠ Bc. Květoslava Lenková 475 501 034 Zdena Brožová msvojanova@volny.cz

Vojanova 594/34, 400 07  725 484 540 725 022 880 mskolka47@volny.cz

18 MŠ Pomněnka Miloslava Hamanová 475 221 984-6 Iveta Golinovská
reditelka@mspomnenka.cz

Přemyslovců 652/14, 400 07  737 900 380 475 501 782 721 346 032 mspomnenka@volny.cz

19 MŠ Ludmila Trešlová 472 741 333 Jiřina Červinková

5. května  53, 403 40  724 088 688 724 212 126 msskorotice2004@volny.cz

20 MŠ Motýlek Mgr.Jarmila Nováková Hořejší 475 500 030 Denisa Bukorová www.motylek-ul.cz

Keplerova 782/26, 400 07  607 510 116 607 945 987 msmotylek.ul@volny.cz

21 MŠ Kytička Bc. Lenka Kalousová 472 744 262 Bc. Jaroslava Svobodová

Pod Vodojemem 313/3B, 400 10 777 649 739 725 471 918 723 228 088 mskyticka@volny.cz

22 MŠ Neštěmice Dagmar Brabcová 472 731 818 Vladimíra Zemanová

Mlýnská 385, 403 31  731 506 059 606 806 612 ms_nestemice@volny.cz

23 MŠ Písnička Bc. Kalina Grusová 475 507 090 Dana Jará

Studentská 6, 403 31  736 633 305 739 288 552 mspisnicka@volny.cz

24 MŠ Vyhlídka Bc. Eva Duffková 475 507 122 Petra Vajsarová

Rozcestí 786/2, 400 07  733 129 542 736 633 306 skolka@msvyhlidka.cz

25 MŠ Pastelka Bc. Gabriela Šťastná 475 507 152 Pavlína Králiková 475 507 152 www.mspastelka.w1.cz

Horní 195, 403 31  724 099 844 604 283 914 739 257 612 info@mspastelka-ul.cz

26 MŠ Skalnička Eva Zápotocká 475 507 042 Marcela Šrejberová www.msskalnicka.w1.cz

Peškova 526, 403 31  725 699 935 721 228 473 msskalnicka@volny.cz

27 MŠ Dobětice Mgr. Jitka Tržilová 475 623 535 475 623 513 Bc. Miroslava Klofáčová 475 623 535

Rabasova 3207/45, 400 11  724 010 687 728 586 090
ms_dobetice@volny.cz

název organizace ředitel fax ostatní

MATEŘSKÉ  ŠKOLY 



ředitel ústředna zástupce

1 ZŠ Ústí na Labem Mgr. Marek Plch 475 210 376 Mgr. Jitka Olšaníková 475 210 376 www.zspalachova.cz

Palachova 400/37, 400 01  
724 007 023

723 535 172 reditel@zspalachova.cz

2 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Martin Alinče 475 207 090 475 210 461 Mgr. Šárka Mikulášková 475 522 311

E. Krásnohorské 3084/8, 400 11  777 777 891 777 777 890 724 223 488 zseliska@volny.cz

3 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Bc. Martin Košnar 605 290 832 475 600 054 Mgr. Běla Sklenářová 475 600 054

Školní Náměstí 100/5, 400 01 732 786 639 zspredlice@ustipost.cz

4 ZŠ a ZUŠ Ústí nad Labem Mgr. Jaroslava Pšeničková 475 503 178 Mgr.Bc.Martina Svobodová 475 503 178 www.zsazus-husova.cz

Husova 349/19, 400 07  728 226 208 602 828 443 zsazus_ul@iol.cz

5 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Pavel Ťupek 475 530 738 475 531 139 Michaela Bašusová 475 531 139 www.zskarlaIV.cz

Karla IV. 1024/19, 400 03  723 543 123 607 249 131 zsul.karlaiv@seznam.cz

6 ZŠ a MŠ Ústí nad Labem  Mgr. Ramona Grohová 472 773 977 Mgr. Majdalena Jelínková 472 773 977 www.sweb.cz/zssnp

SNP  2304/6, 400 11  724 161 177 607 103 834 zssnp@volny.cz

7 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Jana Linhartová 475 669 144 475 669 141 PaedDr. Alena Piková 475 603 401

Vojnovičova 620/5, 400 01  736 767 709 724 062 175 zsvojnovicova@iol.cz

8 Fakultní ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Vlasta Rytířová 475 209 079 475 209 141 Mgr. Bc. Petra Holasová 475 209 079 www.zsceskemladeze.cz

České Mládeže 230/2, 400 01 725 465 414 725 474 130 zs23ul@iol.cz

9 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Kamil Veigend 472 772 079 Mgr. Stanislava Tesařová 472 778 288

Mírová  2734/4, 400 11  606 214 975 723 312 966 zsmirova@volny.cz

10 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Michal Ševcovic 472 772 698 472 772 622 Mgr. Petr Heide 472 772 622 www.zsstribrnicka.cz

Stříbrnická  3031/4, 400 11  603 276 866 603 851 740 info@zsstribrnicka.cz

11 ZŠ a MŠ Ústí nad Labem Mgr. Martin Kolský 475 533 913 PaedDr. Dana Brablcová 475 533 913 www.zsnova.cz

Nová  1432/5, 400 03  736 629 499 602 278 400 martinkolsky@zsnova.cz

12 ZŠ  Ústí nad Labem Mgr. Květoslav Kolařík 472 743 471 Mgr. Martin Pilař 472 742 692 www.zsvinarska.cz

Vinařská 1016/6, 400 01  775 357 495 776 710  668
Kvetoslav.Kolarik@zsvinarska.cz

13 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Radka Janíková 475 502 322 475 500 032 Mgr. Magdalena Vítovcová 475 502 322

A. České 702/17, 400 07  737 975 795 724 875 148 zsanceske@volny.cz

14 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Marie Čápová 472 732 174 Mgr. Zuzana Hauzerová 472 731 046 www.32zsul.eu

Neštěmická 787/38, 400 07 777 969 099
773 963 111

zakladniskola@32zsul.eu

15 ZŠ Ústí nad Labem PaedDr. Milan Zelenka 472 744 477 Martina Holíková 472 744 477

Pod Vodojemem 323/3A, 400 10  606 839 366 zsvodojem@volny.cz

16 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Karel Bendlmajer 472 731 480 472 731 819 Mgr. František Bret 472 731 480 www.zsmojzir.cz

Hlavní 193, 403 31  603 279 883 603 259 115
skola@zsmojzir.cz

17 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Václav Pěkný 477 753 616 477 753 617 Mgr. Josef Mooz 477 753 616 www.zsrabasova.cz

Rabasova 3282/3, 400 11 604 547 050 603 827 302 info@zsrabasova.cz

18 ZŠ Ústí nad Labem Mgr. Olga Poláková 472 731 817 Mgr. Miluše Studecká 472 733 130

Hluboká 150, 403 31  736 481 093 728 412 467 hluboka@zsnestemice.cz

19 ZŠ a MŠ Ústí nad Labem Mgr. Libuše Renová 475 541 051 Mgr. Ivana Burčová 475 541 051

Jitřní 277, 403 21  777 598 213 info@zsamsbrna.cz

20 Dům dětí a mládeže Ústí n. L. PaedDr. Jan Eichler 475 209 922 475 210 861 Mgr. Jana Stoicová 475 209 922

Velká Hradební 1025/19, 400 01  
724 101 150

475 210 861 reditel@ddmul.cz

732 888 932  ing. Pavlína Babická  475 214 458

ZŠ Pražská  (Vaňov) tel. 475 210 540, 724 136 811

MŠ Ve Stráni  (Vaňov) tel. 475 210 562, 607 974 842

název organizace ředitel
telefon

fax ostatní

ZÁKLADNÍ   ŠKOLY 



telefon

ředitel ústředna zástupce

1 Domov pro seniory Chlumec Mgr. Boris Morkes 472 714 376 475 223 642 731 610 559 472 714 376 reditel@dd-chlumec.cz

Pod Horkou 85, 403 39 Chlumec 724 179 272 p. Burdová dd.chl@volny.cz

2 Domov pro seniory Velké Březno Mgr. Tomáš Kříž 475 317 176 475  317 171 475 317 177

Klášterní 2, 400 23 Velké Březno 724 394 395 Milena Brožová reditel@domov-brezno.cz

3 Domov pro seniory Severní Terasa ing. Petr Boťanský 472 775 577 602 166 148 472 776 089 reditel@ddst.cz

V Klidu 3133/12, 400 11 UL 602 427 795
Valentina Hrdličková ddst@ddst.cz

4 Domov pro seniory Dobětice Ing. Ivana Holinková 472 776 845 472 772 902 737 251 813 472 778 878 i.holinkova@dd-dobetice.cz

Šrámkova 38 A, 400 11 UL 737 251 814 472 770 522 Eva Svobodová DiS.
 info@dd-dobetice.cz

5 Domov pro seniory Krásné Březno ing. Jaroslav Marek 472 733 491 472 733 057-58 Olga Oulická 472 733 491
reditel@dpskb.cz

Rozcestí 9, 400 07 UL 604 293 415 606 451 605 dpdkb@volny.cz

6 Domov pro seniory Orlická  Bc. Jarmila Nováková 472 774 230 472 772 566 602 248 499 472 774 230 novakova@orlicka.cz

a Azylový dům pro matky s dětmi 602 229 314 472 773 335 472 773 335-101

Orlická 1, 400 11 UL Marie Chrudimská

7 Domov pro seniory Bukov Mgr. Věra Vonková 475 600 429 475 600 388 Alena Šmídová 475 600 388
www.domovbukov.cz

Za Vozovnou 1, 400 01 UL 603 147 561 604 534 626 reditelkads.vonkova@volny.cz

8 Jesle města UL Mgr. Sylvie Sušická 472 775 848 472 772 027 472 772 027 472 772 027

Mezní 2853/2, 400 11 UL 602 199 313 Markéta Matějková jesle@volny.cz

9 Pečovatelská služba UL Bc. Ditta Hromádková 475 211 781 Jana Kosíková 475 211 781 pecovatelskasluzba@volny.cz

Masarykova 781/318/B, 400 01 UL 774 405 206 kosikova@psul.cz

ředitel ústředna zástupce

2 Muzeum města UL Mgr. Miroslav Král 475 210 937 Jiří Petrů
kral@muzeumusti.cz

Masarykova 1000/3, 400 01 UL 605 567 227
777 072 163

4 Kulturní středisko města Ústí n. L. Emil Vraspír 475 220 646 475 220 760 Mgr. Jana Mládková 475 220 646

Velká Hradební 33, 400 01 UL 775 030 222 739 093 759 vraspir@ksul.cz

474 720 661

název organizace ředitel fax ostatní

774405208, 475 216 481

název organizace ředitel
telefon

fax ostatní

ZAŘÍZENÍ A SLUŽBY SOCIÁLNÍ PÉČE 

OSTATNÍ 



Název společnosti IČO

Základní kapitál v 

Kč

Obch. 

podíl ve 

spol.

Hodnota  obchod. 

podílu  (učt. sk. 06)   

v Kč

Ks 

(počet 

akcií)

Nominál. hod. akcie 

v Kč Poznámka 

974010 - Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

1. Severočeské divadlo s. r. o. - vklad 22774289 80 020 000,00 50,00 % 70 000 000,00 X X Notářský zápis NZ 41/2012

70 000 000,00

061020 - Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem v a. s. - nekótované

2. Dopravní podnik ÚL a.s. 25013891 675 000 000,00 100,00 % 775 051 330,00 675 1 000 000,00 uloženo v trezoru primátora příloha č.2

3. Metropolnet města a.s. 25439022 32 000 000,00 100,00 % 32 000 000,00 320 100 000,00 dle výpisu z Obch. Rejstříku příloha č.3

4. Fotbalový klub Ústí nad Labem a.s. 27274055 4 500 000,00 78,22 % 3 520 000,00 352 10 000,00 v trezoru na adr. Na Stínadlech 27, Teplice příloha č.4

810 571 330,00

061090 - Ostatní majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem

5. Dům Kultury chemiků spol. s r. o. 47780436 676 000,00 100,00 % 2 712 000,00 X X Zastupitelstvo města 427/05 z 30.6.2005 příloha č.5 v likvidaci
6. Bytové družstvo Bukov 25468715 25 000,00 X X Zastupitelstvo města 134/03 z 18.9.2003 příloha č.6

2 737 000,00

062090 - Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

7. Tepelné hospodářství města ÚL 49101684 10 000 000,00 44,17 % 424 000,00 X X dle výpisu z Obch. rejstříku příloha č.7

8.

Severočeské divadlo s.r.o. - nepeněžní 

vklad 22774289 80 020 000,00 50,00 % 80 000 000,00 dle výpisu z Obch. rejstříku příloha č.1

80 424 000,00

069010 - Majektové podíly s menšinovým vlivem

9. AVE Ústí nad Labem s.r.o. 61329002 49 660 000,00 10,00 % 2 824 485,00 X X dle výpisu z Obch. rejstříku příloha č.8

10. Ústecká letecká s.r.o. 25039768 6 414 000,00 8,42 % 540 000,00 X X dle výpisu z Obch. rejstříku příloha č.9

11. Hydrolabe s.r.o. 47282851 1 220 000,00 8,93 % 100 000,00 X X dle výpisu z Obch. rejstříku příloha č.10

12. SVS a.s. - hromadné akcie 49099469 7 605 482 000,00 8,26 % 628 569 000,00 628 569 1 000,00 uloženo v trezoru primátora příloha č.11

13. SVS a.s. - hromadné akcie 49099469 7 605 482 000,00 0,35 % 26 746 000,00 26 746 1 000,00 uloženo v trezoru primátora příloha č.11

14. HC Slovan Ústečtí Lvi a. s. 25019058 17 440 000,00 7,68 % 1 340 000,00 134 10 000,00 akcie uloženy na právně ekonomickém oddělení příloha č.12

660 119 485,00

Celkem za inventurní soupis org. 010201 1 623 851 815,00
k bodu č. 2., 12. a 13. - uloženy v trezoru KP

Oddělení právně ekonomické : Mgr. Miloš Studenovský

Statutární město Ústí nad Labem
Majetkové účasti a akcie ke dni 31.12.2013

Zpracovala dne  : Martina Puchrová, v Ústí nad Labem dne 24. 1. 2014



Příloha č. 1

čj. ZL
poř. 

čís.
Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji

pozn.

2 1
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, 

příspěvková organizace

Jateční 243/22, 

Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem 

44555423 zřizovaná PO

3 2

Gymnázium a Střední odborná škola dr. 

Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Stavbařů 2857/5, 

Severní Terasa, 

400 11 Ústí nad 

Labem

44555512 zřizovaná PO

4 3

Obchodní akademie a jazyková škola s 

právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

Pařížská  1670/15, 

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

44556969 zřizovaná PO

6 4
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, 

Resslova 5, příspěvková organizace 

Resslova 210/5, 

Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem 

00082201 zřizovaná PO

10 5

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední 

škola zdravotnická, Ústí nad Labem, 

Palachova 35, příspěvková organizace

Palachova 700/35, 

Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem

00673358 zřizovaná PO

11 6

Střední průmyslová škola stavební a 

Střední odborná škola stavební a technická, 

Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

Čelakovského 

250/5, Krásné 

Březno, 400 07 

Ústí nad Labem

18385061 zřizovaná PO

201 7

Střední škola obchodu, řemesel, služeb a 

Základní škola Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

Keplerova 315/7, 

Krásné Březno, 400 

07 Ústí nad Labem

00082627 zřizovaná PO

21 8

Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí 

nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace

Winstona 

Churchilla 1368/4, 

Ústí nad Labem-

centrum, 400 01 

Ústí nad Labem

00831085 zřizovaná PO

27 9

Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad 

Labem, Truhlářova 16, příspěvková 

organizace

Truhlářova 526/16, 

Střekov, 400 03 

Ústí nad Labem

44555440 zřizovaná PO

32 10
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, 

Poděbradova 661, příspěvková organizace

Poděbradova 661, 

440 01 Louny
61357235 zřizovaná PO

34 11
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, 

příspěvková organizace 

Studentská 1075, 

438 01 Žatec
61357278 zřizovaná PO

36 12

Obchodní akademie a Střední odborná 

škola zemědělská a ekologická , Žatec, 

příspěvková organizace 

Studentská 1354, 

438 01 Žatec
61357294 zřizovaná PO

37 13

Obchodní akademie a Střední odborná 

škola generála Františka Fajtla, Louny, 

příspěvková organizace

Osvoboditelů 380,  

440 01 Louny
14451042 zřizovaná PO

199 14
Gymnázium a Střední odborná škola, 

Podbořany, příspěvková organizace

Kpt. Jaroše 862, 

441 01 Podbořany
18380824 zřizovaná PO

43 15
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 

638, příspěvková organizace

třída Obránců míru 

638, 438 01 Žatec
70226601 zřizovaná PO

Seznam ovládaných osob stav k 31.12.2021

Stránka 1



čj. ZL
poř. 

čís.
Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji

pozn.

48 16
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, 

příspěvková organizace

Čs. dobrovolců 

530/11, 415 

01Teplice

61515451 zřizovaná PO

53 17
Gymnázium a Střední průmyslová škola 

Duchcov, příspěvková organizace

Masarykova 

909/12, 419 01 

Duchcov

61515477 zřizovaná PO

55 18
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, 

příspěvková organizace

Českobratrská 

862/15, 415 01 

Teplice

61515779 zřizovaná PO

56 19

Hotelová škola, Obchodní akademie a 

Střední průmyslová škola, Teplice, 

Benešovo náměstí 1, příspěvková 

organizace

Benešovo náměstí 

604/1, 415 01 

Teplice

00555878 zřizovaná PO

58 20
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, 

příspěvková organizace  

Alejní 880/12, 415 

01 Teplice
00524646 zřizovaná PO

59 21
Střední škola stavební a strojní, Teplice, 

příspěvková organizace

Fráni Šrámka 

1350/1, Trnovany, 

415 01 Teplice

00497088 zřizovaná PO

62 22
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 

205/10, příspěvková organizace

Kmochova 205/10, 

Pražské Předměstí, 

418 01 Bílina

61515761 zřizovaná PO

66 23

Speciální základní škola a Speciální 

mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, 

příspěvková organizace

Trnovanská 

1331/18, Trnovany, 

415 01 Teplice

70839841 zřizovaná PO

68 24
Základní umělecká škola, Teplice, 

Chelčického 4, příspěvková organizace

Chelčického 345/4, 

415 01 Teplice
46071172 zřizovaná PO

od 26.4.2021 povolena 

doplňková činnost

74 25
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, 

příspěvková organizace

Křemýž 47, 415 01 

Ohníč
61515876 zřizovaná PO

76 26
Dúm dětí a mládeže "Sluníčko", Duchcov, 

Družby 1006, příspěvková organizace

Družby 1006/48, 

419 01 Duchcov
46071245 zřizovaná PO

77 27

Pedagogicko-psychologická poradna 

Ústeckého kraje a Zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických pracovníků, 

Teplice, příspěvková organizace

Lípová 651/9, 415 

01 Teplice
61515809 zřizovaná PO

79 28
Podkrušnohorské gymnázium, Most, 

příspěvková organizace

Čsl. armády 

1530/29, 434 01 

Most

49872559 zřizovaná PO

80 29
Gymnázium T.G.Masaryka Litvínov, 

Studentská 640, příspěvková organizace

Studentská 640, 

Horní Litvínov, 436 

01 Litvínov

62208870 zřizovaná PO

81 30

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a 

zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická 

škola, Most, příspěvková organizace

Zdeňka Fibicha 

2778/20,  434 01 

Most

49872427 zřizovaná PO

84 31
Střední škola technická, Most, příspěvková 

organizace

Dělnická 21, 

Velebudice, 434 01 

Most

00125423 zřizovaná PO

86 32
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, 

příspěvková organizace

Mládežnická 236, 

Hamr, 435 42 

Litvínov

00555584 zřizovaná PO

87 33

Střední průmyslová škola a Střední odborná 

škola gastronomie a služeb, Most, 

příspěvková organizace

Jana Palacha 

711/2, 434 01  Most
00524905 zřizovaná PO

Stránka 2



čj. ZL
poř. 

čís.
Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji

pozn.

89 34

Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, 

Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace

Zdeňka Štěpánka 

2798/9, 434 01 

Most

62209485 zřizovaná PO

94 35

Dětský domov a Školní jídelna, Most, 

K.H.Borovského 1146, příspěvková 

organizace

K. H. Borovského 

1146/2, 434 01 

Most

62209256 zřizovaná PO

95 36

Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. 

Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 

organizace

Dolní 310, 435 46 

Hora Svaté Kateřiny
47326484 zřizovaná PO

99 37
Gymnázium Chomutov, Mostecká 3000, 

příspěvková organizace

Mostecká 3000, 

430 01 Chomutov
61342645 zřizovaná PO

100 38
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, 

příspěvková organizace

5. května 620, 432 

01 Kadaň
61342751 zřizovaná PO

101 39

Gymnázium a Střední odborná škola, 

Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

příspěvková organizace

Chomutovská 459, 

431 51 Klášterec 

nad Ohří 

47792931 zřizovaná PO

103 40

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná 

škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace

Školní 1060/50, 430 

01 Chomutov
47796006 zřizovaná PO

105 41

Střední průmyslová škola stavební a 

Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 

562, příspěvková organizace

Komenského 562, 

432 01 Kadaň
61342637 zřizovaná PO

107 42

Střední odborná škola energetická a 

stavební, Obchodní akademie a Střední 

zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 

organizace 

Na Průhoně 4800, 

430 03 Chomutov
41324641 zřizovaná PO

108 43

Střední škola technická, gastronomická a 

automobilní Chomutov, příspěvková 

organizace

Pražská 702/10, 

430 01 Chomutov
18383696 zřizovaná PO

116 44
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, 

Čelakovského 822, příspěvková organizace

Čelakovského 

822/8, 430 01 

Chomutov

61345733 zřizovaná PO

132 45 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace

Komenského nám. 

340/4, Děčín I.- 

Děčín, 405 02 

Děčín 

47274620 zřizovaná PO

134 46
Gymnázium Rumburk, Komenského 10, 

příspěvková organizace

Komenského 

1130/10, Rumburk 

1, 408 01 Rumburk

47274603 zřizovaná PO

135 47

Evropská obchodní akademie, Děčín I, 

Komenského náměstí 2, příspěvková 

organizace

Komenského nám. 

520/2, Děčín I-

Děčín, 405 02 

Děčín 

47274611 zřizovaná PO

137 48

Vyšší odborná škola a Střední průmyslová 

škola strojní, stavební a dopravní, Děčín 

I,příspěvková organizace

Čsl. armády 681/10, 

Děčín I-Děčín, 405 

02 Děčín

47274689 zřizovaná PO

140 49

Vyšší odborná škola, Střední průmyslová 

škola a Střední odborná škola, Varnsdorf, 

příspěvková organizace

Bratislavská 2166, 

407 47 Varnsdorf
18383874 zřizovaná PO

141 50
Střední škola lodní dopravy a technických 

řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace

Dělnická 825/15, 

Děčín VI-Letná, 405 

02 Děčín 

14450488 zřizovaná PO

Stránka 3



čj. ZL
poř. 

čís.
Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji

pozn.

142 51
Střední lesnická škola a Střední odborná 

škola, Šluknov, příspěvková organizace  

T. G. Masaryka 

580, 407 77 

Šluknov

47274719 zřizovaná PO

143 52
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. 

mládeže 5/9, příspěvková organizace

Čsl. mládeže 5/9, 

Děčín IV-

Podmokly, 405 02 

Děčín

00673781 zřizovaná PO

144 53

Střední zdravotnická škola a Obchodní 

akademie, Rumburk, příspěvková 

organizace

Františka Nohy 

959/6, Rumburk 1, 

408 01 Rumburk

00673773 zřizovaná PO

145 54

Střední škola zahradnická a zemědělská 

Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 

Libverda, příspěvková organizace

Českolipská 123, 

Děčín XXVII-

Březiny, 405 02 

Děčín

47274654 zřizovaná PO

147 55
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, 

Ruská 147, příspěvková organizace

Ruská 147/46, 

Děčín IV-Podmokly, 

405 02 Děčín

00556807 zřizovaná PO

150 56

Střední odborná škola mediální grafiky a 

polygrafie, Rumburk, příspěvková 

organizace

Jiříkovská 840/4, 

Rumburk 1, 408 01 

Rumburk

00497029 zřizovaná PO

172 57
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, 

Svojsíkova 1, příspěvková organizace

Svojsíkova 

1015/1a, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

46773673 zřizovaná PO

173 58
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, 

příspěvková organizace

Sady pionýrů 600/6, 

410 02 Lovosice
46773720 zřizovaná PO

174 59
Gymnázium, Roudnice nad Labem, 

Havlíčkova 175, příspěvková organizace

Havlíčkova 175, 

413 01 Roudnice 

nad Labem

46773754 zřizovaná PO

175 60
Střední škola pedagogická, hotelnictví a 

služeb, Litoměřice, příspěvková organizace

Komenského 754/3, 

Předměstí, 412 01 

Litoměřice

46773495 zřizovaná PO

177 61

Vyšší odborná škola obalové techniky a 

Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 

příspěvková organizace

Kostelní 134, 411 

08 Štětí
46773509 zřizovaná PO

178 62

Vyšší odborná škola a Střední odborná 

škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 

690, příspěvková organizace

Špindlerova třída 

690, 413 01 

Roudnice nad 

Labem

46773762 zřizovaná PO

180 63

Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 

1806, příspěvková organizace

Neklanova 1806, 

413 01 Roudnice 

nad Labem

 69411263 zřizovaná PO

198 64

Střední odborná škola technická a 

zahradnická, Lovosice, příspěvková 

organizace 

Osvoboditelů 1/2, 

410 02 Lovosice
00082571 zřizovaná PO

183 65
Školní statek, Roudnice nad Labem, 

Vědomice 37, příspěvková organizace

č.p. 37, 413 01 

Vědomice 
00081701 zřizovaná PO

130 66
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace

Ruská 260/13, 

Pozorka, 417 03 

Dubí 

00080837 zřizovaná PO

213 67 Krajská majetková, příspěvková organizace

Tolstého 1232/37, 

400 03 Ústí nad 

Labem - Střekov

00829048 zřizovaná PO

Stránka 4



čj. ZL
poř. 

čís.
Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji

pozn.

206 68

Ústav sociální péče pro tělesně postižené 

dospělé Snědovice, příspěvková  

organizace

č.p. 1, 411 74  

Snědovice
70948062 zřizovaná PO

214 69
Psychiatrická léčebna Petrohrad, 

příspěvková organizace

č.p. 1, 439 85 

Petrohrad  
00829137 zřizovaná PO

218 70
Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace

Husitská 1683/2, 

434 01 Most
00830577 zřizovaná PO

221 71
Lékárenská služba Teplice, příspěvková 

organizace

Na Schodech 

1535/4, Ústí nad 

Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad 

Labem

00830500 zřizovaná PO

224 72 Domov Brtníky, příspěvková organizace
Brtníky 119, 407 60 

Staré Křečany 
47274484 zřizovaná PO

226 73
Domov Severka Jiříkov, příspěvková 

organizace

Filipovská 582/20, 

Starý Jiříkov, 407 

53 Jiříkov

47274468 zřizovaná PO

228 74

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 

organizace

Stará Oleška  ev. č. 

131, 405 02 

Huntířov

47274522 zřizovaná PO

229 75
Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, 

příspěvková organizace

Křečanská 630, 407 

77 Šluknov
47274573 zřizovaná PO

230 76
Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

příspěvková organizace

Březinova 1093, 

432 01 Kadaň
46789910 zřizovaná PO

231 77
Centrum sociální pomoci Litoměřice, 

příspěvková organizace

Dlouhá 362/75, 410 

02 Lovosice
00080195 zřizovaná PO

232 78
Domov "Bez zámků" Tuchořice, 

příspěvková organizace

č.p. 1, 439 69 

Tuchořice  
00830381 zřizovaná PO

233 79
Domovy sociálních služeb Litvínov, 

příspěvková organizace

Zátiší 177, Janov, 

435 42 Litvínov 
49872541 zřizovaná PO

236 80
Domov sociálních služeb Meziboří, 

příspěvková organizace

Okružní 104, 435 

13 Meziboří
49872516 zřizovaná PO

237 81
Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 

Dubí-Teplice, příspěvková organizace

Na Výšině 494, 417 

01 Dubí
63787849 zřizovaná PO

239 82
Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, 

příspěvková organizace

Kubátova 269, 417 

22 Háj u Duchcova
63787911 zřizovaná PO

246 83
Zdravotnická záchranná služba Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace

Sociální péče 

799/7a, Severní 

terasa, 400 11 Ústí 

nad Labem

00829013 zřizovaná PO

247 84

Domovy pro osoby se zdravotním 

postižením Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

Čajkovského 

1908/82, Ústí nad 

Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad 

Labem

75149541 zřizovaná PO

240 85
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková 

organizace

Pivovarská 28, 440 

01 Louny
00360716 zřizovaná PO

241 86
Severočeská hvězdárna a planetárium v 

Teplicích, příspěvková organizace

Koperníkova 3062, 

415 01 Teplice
00361224 zřizovaná PO

242 87
Oblastní muzeum v Litoměřicích, 

příspěvková organizace

Dlouhá 173/5, 

Litoměřice-Město, 

412 01 Litoměřice

00360635 zřizovaná PO

243 88
Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková 

organizace

Čsl. mládeže1/31, 

Děčín IV-Podmokly, 

405 02 Děčín

00360210 zřizovaná PO

Stránka 5



čj. ZL
poř. 

čís.
Název Sídlo IČ

vztah k 

Ústeckému 

kraji

pozn.

244 89
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, 

příspěvková organizace

Čsl. armády 

1360/35, 434 01 

Most

00080730 zřizovaná PO

245 90
Oblastní muzeum v Chomutově, 

příspěvková organizace

Palackého 86, 430 

01 Chomutov
00360571 zřizovaná PO

248 91 Zámek Nový Hrad, příspěvková organizace
č.p. 220, 440 01 

Jimlín
72557257 zřizovaná PO

249 92 SPZ Triangle, příspěvková organizace

Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad 

Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad 

Labem

71295011 zřizovaná PO

2750/D

S/2017 
93

Dopravní společnost Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace

Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad 

Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad 

Labem

6231292 zřizovaná PO

94
Regionální rozvojová agentura Ústeckého 

kraje, a.s.

Velká Hradební 

3118/48, Ústí nad 

Labem-centrum, 

400 02 Ústí nad 

Labem

60279524
majoritní vlastník - 

73,5 %

95 Severočeské divadlo s.r.o.

Lidické náměstí 

1710/10, Ústí nad 

Labem-centrum, 

400 01 Ústí nad 

Labem

22774289
podíl Ústeckého 

kraje- 50%

96 Krajská zdravotní, a.s.

Sociální péče 

3316/12a, Severní 

Terasa, 400 11 Ústí 

nad Labem

25488627 jediný akcionář

KUUK/

088755

/2020

97
Datové centrum Ústeckého kraje, 

příspěvková organizace

Velá Hradební 

3118/48, Ústí nad 

Labem, 400 01

9658351 zřizovaná PO

Vysvětlivky: PO - příspěvková organizace

Stránka 6



Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

 
DODATEK Č. 36 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 243/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace 
se sídlem v Čsl. mládeže 1/31, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 00360210 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12.2002 (dodatek č.2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6.2004 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 4) 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31.1.2007 (dodatek č. 5) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010(dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 
12) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 

14) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013  

(dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 

 č.64/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 

(dodatek č. 17) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 
(dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 20) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 

bod 10.2 příloha č. 1bod 10.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 

(dodatek č. 23) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 
(dodatek č. 26) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 

(dodatek č. 27) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 28) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 29) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 
(dodatek č. 30) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 
(dodatek č. 31) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 32) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 

(dodatek č. 33) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 

(dodatek č. 34) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 
(dodatek č. 35) 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0../..Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny se 
doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci 

Katastrální území: Varnsdorf 

Pozemky   

Parcela Výměra (m2)           Druh pozemku  Způsob využití 

1582       374   ostatní plocha   ostatní komunikace 

 

 



II. V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

Kulturní předměty – účet 032    

Přírůstkové 
číslo 

Počet kusů Název sbírkového předmětu  

1/2021 1 Nouzové platidlo 

2/2021 1 Nouzové platidlo 

3/2021 1 Nouzové platidlo 

4/2021 1 Nouzové platidlo 

5/2021 1 Nouzové platidlo 

6/2021 1 Nouzové platidlo 

7/2021 1 Nouzové platidlo 

0008/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

9/2021 1 Nouzové platidlo 

10/2021 1 Nouzové platidlo 

11/2021 1 Nouzové platidlo 

12/2021 1 Nouzové platidlo 

13/2021 1 Nouzové platidlo 

14/2021 1 Nouzové platidlo 

15/2021 1 Nouzové platidlo 

16/2021 1 Nouzové platidlo 

17/2021 1 Nouzové platidlo 

18/2021 1 Nouzové platidlo 

19/2021 1 Nouzové platidlo 

20/2021 1 Nouzové platidlo 

21/2021 1 Nouzové platidlo 

22/2021 1 Nouzové platidlo 

23/2021 1 Nouzové platidlo 

24/2021 1 Nouzové platidlo 

25/2021 1 Nouzové platidlo 

0026/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

0027/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

28/2021 1 Nouzové platidlo 

29/2021 1 Nouzové platidlo 



30/2021 1 Nouzové platidlo 

31/2021 1 Nouzové platidlo 

32/2021 1 Nouzové platidlo 

33/2021 1 Nouzové platidlo 

34/2021 1 Nouzové platidlo 

35/2021 1 Nouzové platidlo 

36/2021 1 Nouzové platidlo 

37/2021 1 Nouzové platidlo 

38/2021 1 Nouzové platidlo 

39/2021 1 Nouzové platidlo 

40/2021 1 Nouzové platidlo 

0041/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

0042/2021 a-g 7 Nouzové platidlo 

43/2021 1 Nouzové platidlo 

44/2021 1 Nouzové platidlo 

45/2021 1 Nouzové platidlo 

46/2021 1 Nouzové platidlo 

0047/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

0048/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0049/2021 a-d 4 Nouzové platidlo 

0050/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

51/2021 1 Nouzové platidlo 

52/2021 1 Nouzové platidlo 

53/2021 1 Nouzové platidlo 

54/2021 1 Nouzové platidlo 

55/2021 1 Nouzové platidlo 

0056/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0057/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0058/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

59/2021 1 Nouzové platidlo 

60/2021 1 Nouzové platidlo 

61/2021 1 Nouzové platidlo 

62/2021 1 Nouzové platidlo 

63/2021 1 Nouzové platidlo 

0064/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

65/2021 1 Nouzové platidlo 

66/2021 1 Nouzové platidlo 



67/2021 1 Nouzové platidlo 

68/2021 1 Nouzové platidlo 

69/2021 1 Nouzové platidlo 

70/2021 1 Nouzové platidlo 

71/2021 1 Nouzové platidlo 

72/2021 1 Nouzové platidlo 

73/2021 1 Nouzové platidlo 

74/2021 1 Nouzové platidlo 

75/2021 1 Nouzové platidlo 

76/2021 1 Nouzové platidlo 

77/2021 1 Nouzové platidlo 

0078/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0079/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

80/2021 1 Nouzové platidlo 

81/2021 1 Nouzové platidlo 

82/2021 1 Nouzové platidlo 

0083/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

0084/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

0085/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

0086/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

87/2021 1 Nouzové platidlo 

88/2021 1 Nouzové platidlo 

89/2021 1 Nouzové platidlo 

90/2021 1 Nouzové platidlo 

91/2021 1 Nouzové platidlo 

92/2021 1 Nouzové platidlo 

93/2021 1 Nouzové platidlo 

94/2021 1 Nouzové platidlo 

95/2021 1 Nouzové platidlo 

96/2021 1 Nouzové platidlo 

97/2021 1 Nouzové platidlo 

98/2021 1 Nouzové platidlo 

99/2021 1 Nouzové platidlo 

100/2021 1 Nouzové platidlo 

101/2021 1 Pohlednice 

102/2021 1 stínidlo 

103/2021 1 Panna Marie s Ježíškem - sklo 



0104/2021 a,b 1 keramická dóza s víčkem 

0105/2021 a,b 2 ondulační kleště 

106/2021 1 Šachové hodiny 

107/2021 1 Šachové hodiny 

108/2021 1 Šachové hodiny 

109/2021 1 Toaletní papír 

110/2021 1 Nouzové platidlo 

111/2021 1 Nouzové platidlo 

112/2021 1 Nouzové platidlo 

113/2021 1 Nouzové platidlo 

114/2021 1 Nouzové platidlo 

115/2021 1 Nouzové platidlo 

116/2021 1 Nouzové platidlo 

117/2021 1 Nouzové platidlo 

118/2021 1 Nouzové platidlo 

119/2021 1 Nouzové platidlo 

120/2021 1 Nouzové platidlo 

121/2021 1 Nouzové platidlo 

122/2021 1 Nouzové platidlo 

123/2021 1 Nouzové platidlo 

124/2021 1 Nouzové platidlo 

125/2021 1 Nouzové platidlo 

126/2021 1 Nouzové platidlo 

127/2021 1 Nouzové platidlo 

128/2021 1 Nouzové platidlo 

129/2021 1 Nouzové platidlo 

130/2021 1 Nouzové platidlo 

0131/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

0132/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

0133/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

0134/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

135/2021 1 Nouzové platidlo 

136/2021 1 Nouzové platidlo 

137/2021 1 Nouzové platidlo 

138/2021 1 Nouzové platidlo 

139/2021 1 Nouzové platidlo 

140/2021 1 Nouzové platidlo 



141/2021 1 Nouzové platidlo 

142/2021 1 Nouzové platidlo 

143/2021 1 Nouzové platidlo 

144/2021 1 Nouzové platidlo 

0145/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0146/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

147/2021 1 Nouzové platidlo 

148/2021 1 Nouzové platidlo 

0149/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

150/2021 1 Nouzové platidlo 

151/2021 1 Nouzové platidlo 

152/2021 1 Nouzové platidlo 

153/2021 1 Nouzové platidlo 

154/2021 1 Nouzové platidlo 

155/2021 1 Nouzové platidlo 

156/2021 1 Nouzové platidlo 

157/2021 1 Porcelánový ohřívač 

158/2021 1 podmalba na skle 

159/2021 1 podmalba na skle 

160/2021 1 Nouzové platidlo 

161/2021 1 Nouzové platidlo 

0162/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

0163/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

164/2021 1 Nouzové platidlo 

165/2021 1 Nouzové platidlo 

166/2021 1 Nouzové platidlo 

167/2021 1 Nouzové platidlo 

168/2021 1 Nouzové platidlo 

169/2021 1 Nouzové platidlo 

170/2021 1 Nouzové platidlo 

171/2021 1 Nouzové platidlo 

172/2021 1 Nouzové platidlo 

173/2021 1 Nouzové platidlo 

174/2021 1 Nouzové platidlo 

175/2021 1 Nouzové platidlo 

176/2021 1 Nouzové platidlo 

177/2021 1 Nouzové platidlo 



178/2021 1 Nouzové platidlo 

179/2021 1 Nouzové platidlo 

180/2021 1 Nouzové platidlo 

181/2021 1 Nouzové platidlo 

182/2021 1 Nouzové platidlo 

183/2021 1 Nouzové platidlo 

184/2021 1 Nouzové platidlo 

185/2021 1 Nouzové platidlo 

186/2021 1 Nouzové platidlo 

187/2021 1 Nouzové platidlo 

188/2021 1 Nouzové platidlo 

189/2021 1 Nouzové platidlo 

190/2021 1 Nouzové platidlo 

191/2021 1 Nouzové platidlo 

192/2021 1 Nouzové platidlo 

193/2021 1 Nouzové platidlo 

194/2021 1 Nouzové platidlo 

195/2021 1 Nouzové platidlo 

196/2021 1 Nouzové platidlo 

197/2021 1 Nouzové platidlo 

198/2021 1 Nouzové platidlo 

199/2021 1 Nouzové platidlo 

200/2021 1 Nouzové platidlo 

201/2021 1 Nouzové platidlo 

202/2021 1 Nouzové platidlo 

203/2021 1 Nouzové platidlo 

204/2021 1 Nouzové platidlo 

205/2021 1 Nouzové platidlo 

206/2021 1 Nouzové platidlo 

207/2021 1 Nouzové platidlo 

0208/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

209/2021 1 Nouzové platidlo 

210/2021 1 Nouzové platidlo 

211/2021 1 Nouzové platidlo 

212/2021 1 Nouzové platidlo 

213/2021 1 Nouzové platidlo 

214/2021 1 Nouzové platidlo 



215/2021 1 Nouzové platidlo 

216/2021 1 Nouzové platidlo 

217/2021 1 Nouzové platidlo 

218/2021 1 Nouzové platidlo 

219/2021 1 Nouzové platidlo 

220/2021 1 Nouzové platidlo 

0221/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0222/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0223/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0224/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

225/2021 1 Nouzové platidlo 

0226/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

227/2021 1 Nouzové platidlo 

228/2021 1 Nouzové platidlo 

229/2021 1 Nouzové platidlo 

230/2021 1 Nouzové platidlo 

231/2021 1 Nouzové platidlo 

232/2021 1 Nouzové platidlo 

233/2021 1 Nouzové platidlo 

234/2021 1 Nouzové platidlo 

235/2021 1 Nouzové platidlo 

236/2021 1 Nouzové platidlo 

237/2021 1 Nouzové platidlo 

238/2021 1 Nouzové platidlo 

239/2021 1 Nouzové platidlo 

240/2021 1 Nouzové platidlo 

241/2021 1 Nouzové platidlo 

242/2021 1 Nouzové platidlo 

243/2021 1 Nouzové platidlo 

244/2021 1 Nouzové platidlo 

245/2021 1 Nouzové platidlo 

246/2021 1 Nouzové platidlo 

247/2021 1 Nouzové platidlo 

248/2021 1 Nouzové platidlo 

249/2021 1 Lampa stolní 

0250/2021 a,b 2 Hrací stroj 

251/2021 1 talíř 



252/2021 1 Nouzové platidlo 

253/2021 1 Nouzové platidlo 

254/2021 1 Nouzové platidlo 

255/2021 1 Nouzové platidlo 

256/2021 1 Nouzové platidlo 

257/2021 1 Nouzové platidlo 

0258/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

0259/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

260/2021 1 Nouzové platidlo 

261/2021 1 Nouzové platidlo 

262/2021 1 Nouzové platidlo 

263/2021 1 Nouzové platidlo 

264/2021 1 Nouzové platidlo 

265/2021 1 Nouzové platidlo 

266/2021 1 Nouzové platidlo 

267/2021 1 Nouzové platidlo 

268/2021 1 Nouzové platidlo 

269/2021 1 Nouzové platidlo 

270/2021 1 Nouzové platidlo 

271/2021 1 Nouzové platidlo 

272/2021 1 Nouzové platidlo 

0273/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

0274/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

275/2021 1 Nouzové platidlo 

276/2021 1 Nouzové platidlo 

277/2021 1 Nouzové platidlo 

278/2021 1 Nouzové platidlo 

279/2021 1 Nouzové platidlo 

280/2021 1 Nouzové platidlo 

281/2021 1 Nouzové platidlo 

282/2021 1 Nouzové platidlo 

283/2021 1 Nouzové platidlo 

284/2021 1 Nouzové platidlo 

285/2021 1 Nouzové platidlo 

286/2021 1 Nouzové platidlo 

287/2021 1 Nouzové platidlo 

0288/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 



0289/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0290/2021 a-d 4 Nouzové platidlo 

291/2021 1 Nouzové platidlo 

292/2021 1 Nouzové platidlo 

0293/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

294/2021 1 Nouzové platidlo 

295/2021 1 Nouzové platidlo 

296/2021 1 Nouzové platidlo 

297/2021 1 Nouzové platidlo 

298/2021 1 Nouzové platidlo 

299/2021 1 Nouzové platidlo 

300/2021 1 stojan na vánoční stromeček 

301/2021 1 Prosklená vitrínka 

302/2021 1 Nouzové platidlo 

303/2021 1 Nouzové platidlo 

304/2021 1 Nouzové platidlo 

305/2021 1 Nouzové platidlo 

306/2021 1 Nouzové platidlo 

307/2021 1 Nouzové platidlo 

308/2021 1 Nouzové platidlo 

309/2021 1 Nouzové platidlo 

310/2021 1 Nouzové platidlo 

311/2021 1 Nouzové platidlo 

312/2021 1 Nouzové platidlo 

313/2021 1 Nouzové platidlo 

314/2021 1 Nouzové platidlo 

315/2021 1 Nouzové platidlo 

316/2021 1 Nouzové platidlo 

317/2021 1 Nouzové platidlo 

318/2021 1 Nouzové platidlo 

319/2021 1 Nouzové platidlo 

320/2021 1 Nouzové platidlo 

321/2021 1 Nouzové platidlo 

322/2021 1 Nouzové platidlo 

323/2021 1 Nouzové platidlo 

0324/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0325/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 



0326/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

327/2021 1 Nouzové platidlo 

328/2021 1 Nouzové platidlo 

329/2021 1 Nouzové platidlo 

330/2021 1 Nouzové platidlo 

331/2021 1 Nouzové platidlo 

0332/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

333/2021 1 Nouzové platidlo 

334/2021 1 Nouzové platidlo 

335/2021 1 Nouzové platidlo 

336/2021 1 Nouzové platidlo 

337/2021 1 Nouzové platidlo 

338/2021 1 Nouzové platidlo 

339/2021 1 Nouzové platidlo 

340/2021 1 Nouzové platidlo 

341/2021 1 Nouzové platidlo 

342/2021 1 Nouzové platidlo 

343/2021 1 Nouzové platidlo 

344/2021 1 Nouzové platidlo 

345/2021 1 Nouzové platidlo 

346/2021 1 Nouzové platidlo 

347/2021 1 Nouzové platidlo 

348/2021 1 Nouzové platidlo 

349/2021 1 Nouzové platidlo 

350/2021 1 Nouzové platidlo 

351/2021 1 Nouzové platidlo 

0352/2021 a-d 4 Nouzové platidlo 

0353/2021 a-d 4 Nouzové platidlo 

354/2021 1 Nouzové platidlo 

355/2021 1 Nouzové platidlo 

356/2021 1 Nouzové platidlo 

357/2021 1 Nouzové platidlo 

0358/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

359/2021 1 Nouzové platidlo 

360/2021 1 Nouzové platidlo 

361/2021 1 Nouzové platidlo 

362/2021 1 Nouzové platidlo 



363/2021 1 Nouzové platidlo 

364/2021 1 Nouzové platidlo 

365/2021 1 Nouzové platidlo 

366/2021 1 Nouzové platidlo 

367/2021 1 Nouzové platidlo 

368/2021 1 Nouzové platidlo 

369/2021 1 Nouzové platidlo 

370/2021 1 Nouzové platidlo 

371/2021 1 Nouzové platidlo 

372/2021 1 Nouzové platidlo 

373/2021 1 Nouzové platidlo 

374/2021 1 Nouzové platidlo 

375/2021 1 Nouzové platidlo 

376/2021 1 Nouzové platidlo 

377/2021 1 Nouzové platidlo 

378/2021 1 Nouzové platidlo 

379/2021 1 Nouzové platidlo 

380/2021 1 Nouzové platidlo 

381/2021 1 Nouzové platidlo 

382/2021 1 Nouzové platidlo 

383/2021 1 Nouzové platidlo 

384/2021 1 Nouzové platidlo 

385/2021 1 Nouzové platidlo 

386/2021 1 Nouzové platidlo 

387/2021 1 Nouzové platidlo 

388/2021 1 Nouzové platidlo 

389/2021 1 Nouzové platidlo 

390/2021 1 Nouzové platidlo 

391/2021 1 Nouzové platidlo 

392/2021 1 Nouzové platidlo 

393/2021 1 Nouzové platidlo 

394/2021 1 Nouzové platidlo 

395/2021 1 Nouzové platidlo 

396/2021 1 Nouzové platidlo 

397/2021 1 Nouzové platidlo 

398/2021 1 Nouzové platidlo 

0399/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 



400/2021 1 Nouzové platidlo 

401/2021 1 Nouzové platidlo 

0402/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

0403/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

0404/2021 a-d 4 Nouzové platidlo 

405/2021 1 Nouzové platidlo 

406/2021 1 Nouzové platidlo 

407/2021 1 Nouzové platidlo 

408/2021 1 Nouzové platidlo 

409/2021 1 Nouzové platidlo 

410/2021 1 Nouzové platidlo 

411/2021 1 Nouzové platidlo 

412/2021 1 Nouzové platidlo 

413/2021 1 Nouzové platidlo 

0414/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

0415/2021 a-e 5 Nouzové platidlo 

0416/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0417/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0418/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0419/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0420/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0421/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

422/2021 1 Nouzové platidlo 

423/2021 1 Nouzové platidlo 

424/2021 1 Nouzové platidlo 

425/2021 1 Nouzové platidlo 

426/2021 1 Nouzové platidlo 

427/2021 1 Nouzové platidlo 

428/2021 1 Nouzové platidlo 

429/2021 1 Nouzové platidlo 

430/2021 1 Nouzové platidlo 

431/2021 1 Nouzové platidlo 

432/2021 1 Nouzové platidlo 

433/2021 1 Nouzové platidlo 

434/2021 1 Nouzové platidlo 

435/2021 1 Nouzové platidlo 

436/2021 1 Nouzové platidlo 



437/2021 1 Nouzové platidlo 

438/2021 1 Nouzové platidlo 

439/2021 1 Nouzové platidlo 

440/2021 1 Nouzové platidlo 

441/2021 1 Nouzové platidlo 

442/2021 1 Nouzové platidlo 

443/2021 1 Nouzové platidlo 

444/2021 1 Nouzové platidlo 

445/2021 1 Nouzové platidlo 

446/2021 1 Nouzové platidlo 

447/2021 1 Nouzové platidlo 

448/2021 1 Nouzové platidlo 

0449/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

0450/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

451/2021 1 Nouzové platidlo 

452/2021 1 Nouzové platidlo 

453/2021 1 Nouzové platidlo 

454/2021 1 Nouzové platidlo 

455/2021 1 Nouzové platidlo 

456/2021 1 Nouzové platidlo 

457/2021 1 Nouzové platidlo 

458/2021 1 Nouzové platidlo 

459/2021 1 Nouzové platidlo 

460/2021 1 Nouzové platidlo 

461/2021 1 Nouzové platidlo 

462/2021 1 Nouzové platidlo 

0463/2021 a-f 6 Nouzové platidlo 

464/2021 1 Nouzové platidlo 

465/2021 1 Nouzové platidlo 

466/2021 1 Nouzové platidlo 

467/2021 1 Nouzové platidlo 

468/2021 1 Nouzové platidlo 

469/2021 1 Nouzové platidlo 

470/2021 1 Nouzové platidlo 

471/2021 1 Nouzové platidlo 

0472/2021 a-c 3 Nouzové platidlo 

473/2021 1 Nouzové platidlo 



474/2021 1 Nouzové platidlo 

475/2021 1 Nouzové platidlo 

476/2021 1 Nouzové platidlo 

477/2021 1 Nouzové platidlo 

478/2021 1 Nouzové platidlo 

479/2021 1 Nouzové platidlo 

480/2021 1 Nouzové platidlo 

481/2021 1 Nouzové platidlo 

482/2021 1 Nouzové platidlo 

483/2021 1 Nouzové platidlo 

484/2021 1 Nouzové platidlo 

485/2021 1 Nouzové platidlo 

486/2021 1 Nouzové platidlo 

0487/2021 a-d 4 Nouzové platidlo 

488/2021 1 Nouzové platidlo 

489/2021 1 Nouzové platidlo 

490/2021 1 Nouzové platidlo 

491/2021 1 Nouzové platidlo 

492/2021 1 Nouzové platidlo 

493/2021 1 Nouzové platidlo 

494/2021 1 Nouzové platidlo 

495/2021 1 Nouzové platidlo 

0496/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

497/2021 1 Nouzové platidlo 

498/2021 1 Nouzové platidlo 

499/2021 1 Nouzové platidlo 

500/2021 1 Nouzové platidlo 

501/2021 1 Nouzové platidlo 

502/2021 1 Nouzové platidlo 

503/2021 1 Nouzové platidlo 

504/2021 1 Nouzové platidlo 

505/2021 1 Nouzové platidlo 

506/2021 1 Nouzové platidlo 

507/2021 1 Nouzové platidlo 

508/2021 1 Nouzové platidlo 

509/2021 1 Nouzové platidlo 

510/2021 1 Nouzové platidlo 



511/2021 1 Nouzové platidlo 

512/2021 1 Nouzové platidlo 

513/2021 1 Nouzové platidlo 

514/2021 1 Nouzové platidlo 

515/2021 1 Nouzové platidlo 

516/2021 1 Nouzové platidlo 

517/2021 1 Nouzové platidlo 

0518/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

519/2021 1 Nouzové platidlo 

520/2021 1 Nouzové platidlo 

521/2021 1 Nouzové platidlo 

522/2021 1 Nouzové platidlo 

523/2021 1 Nouzové platidlo 

524/2021 1 Nouzové platidlo 

525/2021 1 Nouzové platidlo 

526/2021 1 Nouzové platidlo 

527/2021 1 Nouzové platidlo 

0528/2021 a-d 4 Nouzové platidlo 

529/2021 1 Nouzové platidlo 

530/2021 1 Nouzové platidlo 

0531/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

532/2021 1 Nouzové platidlo 

0533/2021 a,b 2 Nouzové platidlo 

534/2021 1 Nouzové platidlo 

535/2021 1 Nouzové platidlo 

536/2021 1 Nouzové platidlo 

537/2021 1 Nouzové platidlo 

538/2021 1 Nouzové platidlo 

0539/2021 a-i 10 Nouzové platidlo 

540/2021 1 Kráječ másla 

541/2021 1 Talíř 

542/2021 1 Talíř 

543/2021 1 Talíř 

544/2021 2 Talíř 

545/2021 1 Talíř 

546/2021 1 Relikviář - skříňkový 

547/2021 1 Relikviář - skříňkový 



548/2021 1 Moždíř 

549/2021 1 Moždíř 

550/2021 2 Konvice s pokličkou 

551/2021 1 Dóza 

552/2021 2 Dózička 

553/2021 1 Kalíšek 

554/2021 1 Trpaslík 

555/2021 1 Pohárek 

556/2021 1 Dóza 

557/2021 1 Dóza 

558/2021 1 Váza 

559/2021 1 Dóza 

560/2021 1 Váza 

561/2021 1 Květináč 

562/2021 1 Váza 

563/2021 1 Mísa na noze 

564/2021 1 Dóza 

565/2021 2 Váza a víčko 

566/2021 1 Podstavec 

567/2021 1 Džbánek 

568/2021 1 Dóza 

569/2021 1 Talířek 

570/2021 1 Pieta 

571/2021 1 Květník 

572/2021 2 Dóza s víčkem 

573/2021 1 Váza 

574/2021 1 Kalíšek na vajíčko 

575/2021 1 Kroužek na ubrousek 

576/2021 1 Váza 

577/2021 1 Kalíšek 

578/2021 1 Stojánek 

579/2021 1 Džbánek 

580/2021 1 Dóza 

581/2021 1 Obrázek nebo miska na mýdlo? 

582/2021 1 Košíček 

583/2021 2 Dóza s víčkem 

584/2021 1 Pohárek 



585/2021 1 Talíř 

586/2021 1 Dóza 

587/2021 1 Tácek 

588/2021 1 Talíř 

589/2021 1 Miska 

590/2021 1 Talířek 

591/2021 1 Kráva - plastika 

592/2021 2 Konvička s víčkem 

593/2021 1 Tácek 

594/2021 1 Tácek 

595/2021 1 Vázička 

596/2021 1 Vázička s růží 

597/2021 1 Talířek 

598/2021 1 Misky 

599/2021 2 Ozdobné kroužky - objímky 

600/2021 1 Váza 

601/2021 1 Váza 

602/2021 1 Květináč 

603/2021 1 Talíř 

604/2021 1 Dóza 

605/2021 9 soubor střepů (trpaslík) 

606/2021 10 soubor sádrových forem 

607/2021 8 soubor střepů (panenka) 

608/2021 8 soubor víček a pokliček 

609/2021 1 Talíř 

610/2021 1 Talíř 

611/2021 1 Hmoždíř 

612/2021 1 Betlém 

613/2021 1 Betlém 

614/2021 1 Betlém 

615/2021 1 Betlém 

616/2021 2 Papírová krabička 

617/2021 1 Svatý obrázek P. Marie 

618/2021 1 Pohled na Děčín 

619/2021 1 Pohled na Děčín 

620/2021 1 Knížečka 

621/2021 1 Kovová knížečka 



622/2021 1 Odznak 

623/2021 1 Zápisníček 

624/2021 1 Pouzdro na sirky 

625/2021 1 Pohled na Děčín 

626/2021 4 Špičky na cigarety 

627/2021 10 Držadla na tašky 

628/2021 10 Držadla na tašky 

629/2021 1 Skleněný půllitr 

630/2021 1 Talíř 

631/2021 1 Trouba 

632/2021 1 Pamětní medaile 

633/2021 1 Pamětní medaile 

634/2021 1 Stůl jídelní 

635/2021 1 Pochva 

636/2021 1 Válečný plakát 

V 4/2021 1 Spolkový odznak  

V 1/2021 13 Betlém rodiny Pleskottovy z Malého Šenova čp. 38 

V 2/2021 1 Vzorník látek 

V 5/2021 1 Spolkový odznak 

V 6/2021 1 Turistický štítek 

V 3/2021 1 Psací stroj 

V 7/2021 1 Faktura 

V 8/2021 1 Faktura 

V 9/2021 1 Reliéf Moritze Schnitzera 

A 5773 1 Cesty po světě, Amerika 

A 5774 1 Námořníkem, topičem a psovodem za jižním polárním kruhem 

A 5775 1 Moderní pokroky v dopravnictví, díl III. Plavba 

A 5776 1 Ze života našich námořníků 

A 5777 1 O velké havárii při dopravě námořní 

A 5778 1 Šlechetný námořník 

16255 6 Sbírkové předměty OM DC před restaurováním 

16256 19 Sbírkové předměty OM DC - archeologie 

16257 1 Sbírkový předmět OM DC A 1942 

16258 1098 Skeny 39. šanonu archivu negativů OM DC (12992 - 13069) 

16259 10 Dokumentace sbírek - H 837 - H 843, H 1847 a,b, K 1391, S 638 

16260 5 Malby na skle po restaurování E 18 - E 22 

16261 24 Grafiky Břetislava Kmenta 

16262 1 Rám obrazu po restaurování - V 730/86 



16263 3 Obrazy a učební pomůcka pro expozici "Plavba" 

16264 2 Olejomalba a kresba Děčína 19. století 

16265 1122 Skeny 40. šanonu archivu negativů OM DC (13070 - 13169) 

16266 8 Sbírkové předměty OM DC : K 1395 - K 1399, H 871 

16267 3 Sbírkové předměty OM DC : S 548 a,b, H 2658 - po restaurování 

16268 1137 Skeny 41. šanonu archivu negativů OM DC (13170 - 13266) 

16269 4 Sbírkové předměty po restaurování 

16270 1 Sbírkový předmět OM DC - pamětní plaketa řetězového mostu  

16271 35 Výstava "Táto, namaluj mi vojáčka" v OM DC 

16272 1114 Skeny 42. šanonu archivu negativů OM DC (13267 - 13341) 

16273 1 Plechová tabule "Brauerei Bodenbach" před restaurováním 

16274 3 Sbírkové předměty (nástroje - bez čísla) po restaurování 

16275 2 Sbírkové předměty OM DC : H 874, H 436 

16276 31 Sbírkové předměty OM DC - archeologie 

16277 9 Odložená vernisáž výstavy "Kmentovi, životní dílo" v OM DC 

16278 110 
Výstava "Cesty do pravěku aneb Ve stopách Zdeňka Buriana" v 
OM  

16279 1136 Skeny 43. šanonu archivu negativů OM DC (13342 - 13411) 

16280 1084 Skeny 44. šanonu archivu negativů OM DC (13412 - 13515) 

16281 10 Sbírkové předměty před restaurováním : V 2/98, V 4293/86, V  

16282 4 Děčín, Labské nábřeží - pokládka nové kanalizační sítě 

16283 1 Děčín, Zámecká ulice - podzemní odpadkové kontejnery 

16284 6 
Děčín, Zámecká ulice - "vybydlený" dům čp. 1066/4, opravený 
dům  

16285 10 Děčín, Růžová zahrada - rekonstrukce glorietu 

16286 4 Děčín I - zrekonstruovaná Ulička k východnímu nádraží 

16287 3 Děčín I, Stavební ulice - pavlačový dům čp. 379/4 

16288 3 Děčín I, Anenská ulice - rekonstrukce domu čp. 329/7  

16289 1 Děčín II - roh ulic Wolkerovy a Riegrovy - altán na zahradě  

16290 3 Děčín II, park ve Wolkerově ulici - pamětní kámen k otevření  

16291 5 Děčín II, ulice Čsl. armády - opravený železniční viadukt na trati  

16292 3 Děčín II, předpřípravné práce na rekonstrukci trati Děčín východ -  

16293 1 Děčín I, Labská ulice - parkovací rezervace 

16294 3 Děčín I, Labská ulice - stavba přístaviště - Smetanovo nábřeží 

16295 6 Oprava koryta Loubského potoka v horní části Loubské rokle 

16296 1191 Skeny 45. šanonu archivu negativů OM DC (13516 - 13593) 

16297 31 Benešov nad Ploučnicí - interiér kostela Narození Panny Marie 

16298 3 Benešov nad Ploučnicí z věže kostela 



16299 4 Thunský stolek, fot před koupí do OM DC  

16300 1 Propagační nacistická tabule, foto před koupí do OM DC 

16301 3 Sbírkové předměty OM DC - archeologie, kovy - před  

16302 1114 Skeny 46. šanonu archivu negativů OM DC (13594 - 13692) 

16303 12 Děčín, muzeum - kácení suché borovice ve dvoře 

16304 2 Děčín, Václavice - oprava vozovky ulice Popovická 

16305 3 Děčín, Dolní Oldřichov - oprava křižovatky ulic Saská a Teplická 

16306 2 Děčín, Bělá - kostel sv. Františka Xaverského po opravě fasády 

16307 1 Děčín, Březiny - Dům dětí a mládeže 

16308 1 Děčín, Březiny - čtvrtá fáze revitalizace sídliště 

16309 2 Děčín, Březiny - hřbitov 

16310 2 Děčín, Březiny - oprava silnice č. 262 do Benešova n. Pl. 

16311 1 Plakát z 50. let 20. století 

16312 5 Děčín I - náměstí Svobody ve 2. polovině 70. let 20. století 

16313 785 Skeny 47. šanonu archivu negativů OM DC (13693 - 13775) 

16314 25 Výstava betlémů 2021 v OM DC 

16315 284 
Děčín, Bažantnice - písničková soutěž Děčínská kotva 1979 a 
1980 

16316 5 Sbírkové předměty OM DC - brakteáty 

16317 2 Děčín, ulice Čsl. mládeže - vánoční strom 

16318 1 Děčín, Husovo náměstí - vánoční strom 

16319 1 Děčín, ulice Prokopa Holého - bar "Bodenbach" 

16320 2 
Děčín, parkoviště Labské nábřeží - odběrové místo testů na 
Covid- 

16321 6 Děčín, Obchodní centrum "Pivovar" - adventní výzdoba 

16322 2 Děčín, Želenická ulice - restaurace "Nautilus" 

16323 3 Děčín, Smetanovo nábřeží - stavba přístavu pro malá plavidla 

16324 1 Děčín, Duchcovská ulice - restaurace "Arigo" 

16325 2 Děčín, Masarykovo náměstí - farmářský trh 

R 1/2021 1 Filmová kamera 

R 2/2021 1 Pečetidlo 

R 3/2021 1 Pečetidlo 

R 4/2021 1 Pečetidlo 

R 5/2021 1 Pečetidlo 

R 6/2021 1 Mince 

R 7/2021 1 Citera 

R 8/2021 1 Člunek 

R 9/2021 1 Organizační řád 



R 10/2021 1 Závodní smlouva 

R 11/2021 1 Organizační řád 

R 12/2021 1 negativ 

R 13/2021 1 Porcelánová mísa 

R 14/2021 1 Porcelánový podnos 

R 15/2021 1 Porcelánová kávová souprava 

R 16/2021 1 Porcelánová souprava 

R 17/2021 1 Skleněná broušená cukřenka 

R 18/2021 1 Pastýř 

R 19/2021 1 Muž v klobouku 

R 20/2021 1 Kytarista 

R 21/2021 1 Náhrdelník 

R 22/2021 1 Sešívačka 

R 23/2021 1 Polní láhev 

R 24/2021 1 Obraz 

R 25/2021 1 Stereoprohlížečka 

R 26/2021 1 Reliéf 

R 27/2021 1 Sportovní pohár 

R 28/2021 1 Prkno 

R 29/2021 1 Keramické topidlo 

R 30/2021 1 Džbán na mytí 

R 31/2021 1 Mlýnek na kávu 

R 32/2021 1 Truhlářské ztužidlo 

R 33/2021 1 Žehlička 

R 34/2021 1 Elektrická žehlička 

R 35/2021 1 Nahřívací žehlička 

R 36/2021 1 Krájecí kolébka 

R 37/2021 1 Ostřič žiletek 

R 38/2021 1 Katalytická lampa 

R 39/2021 1 Jednobřité struhadlo 

R 40/2021 1 Krájecí kolébka 

R 41/2021 1 Valcha na praní 

R 42/2021 1 Kuchyňské váhy 

R 43/2021 1 Náčrtník s šicími vzory 

R 44/2021 1 podací lístek 

R 45/2021 1 podací lístek 

R 46/2021 1 Znak města Rumburk 



R 47/2021 1 krabička 

R 48/2021 1 Bubínek na vyšívání 

R 49/2021 1 kufr 

R 50/2021 1 Dřevěné lyže 

R 51/2021 1 Dřevěné lyže 

R 52/2021 1 Dřevěné lyže 

R 53/2021 1 Saně 

R 54/2021 1 Saně 

R 55/2021 1 Vyřezávaný anděl 

R 56/2021 1 obrázek Panny Marie 

R 57/2021 1 Lékárenská láhev 

R 58/2021 1 Laťka se závlačkami 

R 59/2021 1 Svěrky na lyže 

R 60/2021 1 Forma na pečení 

R 61/2021 1 Tatranky 

R 62/2021 1 Lyžařské boty 

R 63/2021 1 Lyžařské boty 

R 64/2021 1 Lyžařské boty 

R 65/2021 1 Lyžařský vosk 

R 66/2021 1 Lyžařský vosk 

R 67/2021 1 Soubor skladeb od Jana Theobalda Helda 

R 68/2021 1 Lékárenská láhev na hořkou minerální vodu 

R 69/2021 1 Pamětní medaile 

R 70/2021 1 Nouzové platidlo 

R 71/2021 1 Nouzové platidlo 

R 72/2021 1 Výstavní tabule 

R 73/2021 1 Výstavní tabule 

R 74/2021 1 Výstavní tabule 

R 75/2021 1 Výstavní tabule 

R 76/2021 1 Výstavní tabule 

R 77/2021 1 Výstavní tabule 

R 78/2021 1 Výstavní tabule 

R 79/2021 1 Výstavní tabule 

R 80/2021 1 Výstavní tabule 

R 81/2021 1 Výstavní tabule 

R 82/2021 1 Výstavní tabule 

R 83/2021 1 Výstavní tabule 



R 84/2021 1 Výstavní tabule 

R 85/2021 1 Výstavní tabule 

R 86/2021 1 Výstavní tabule 

R 87/2021 1 Výstavní tabule 

R 88/2021 1 Výstavní tabule 

R 89/2021 1 Výstavní tabule 

R 90/2021 1 Výstavní tabule 

R 91/2021 1 Výstavní tabule 

R 92/2021 1 Výstavní tabule 

R 93/2021 1 Stojan 

R 94/2021 1 Datlovník 

R 95/2021 1 Datlovník 

R 96/2021 1 Betlémová stavba s kašnou 

R 97/2021 1 Betlémová stavba dvě věže 

R 98/2021 1 Betlémová stavba s dórským sloupem 

R 99/2021 1 prospekty 

R 100/2021 1 Seznam bytových textilií vyráběných v národním podniku Bytex 

R 101/2021 1 Domovský list 

R 102/2021 2 Učednický list, Tovaryšský list 

R 103/2021 1 vitráž zrcadlo 

R 104/2021 1 vitráž malované sklo 

R 105/2021 1 vitráž malované sklo 

R 106/2021 1 vitráž spékané sklo 

D1/2021 1 obraz - Děčín 

 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 6. 2022 

 

 

V Ústí nad Labem dne 

   . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 
            Mgr. Jiří Řehák 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

                       na základě pověření dle usnesení 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

     
 



 



 
  

 
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 38 
KE 

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 
Č.J. 124/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, příspěvková organizace 
se sídlem v Očkova 5, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 00360643 

(dále jen organizace) 

 
ze dne 5. 9. 2001, usnesení č. 47/15/2001 

a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č.1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/02 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002(dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.105/97/04 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/04 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16.2. 2009(dodatek č.10) ve 
znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č.11) ve 

znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2012 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R//2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013  

(dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 

(dodatek č. 17) 
ve znění Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 

č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 

(dodatek č. 19) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 
(dodatek č. 20) 

bod 10.2 příloha č. 2bod 10.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 
(dodatek č. 21) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 22) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016  
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 

(dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 24) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 

(dodatek č. 25) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 
(dodatek č. 26) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 
(dodatek č. 27) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 
(dodatek č. 28) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 

(dodatek č. 29) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 30) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 31) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 
(dodatek č. 32) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 
(dodatek č. 33) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 34) 

Úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2020 ze dne 21. 6. 2021 

(dodatek č. 35) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 037/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021  

(dodatek č. 36) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022  
(dodatek č. 37) 

 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0 / Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
 



 
 
 
 
 
Kulturní předměty – účet 032 
 
 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu  

1/2021 1 Barevná kresba 10 

2/2021 1 Váza 22/17 

3/2021 1 Čtyři kameny v papírech 

 

 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 6. 2022 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . 
 

Mgr. Jiří Řehák 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základě pověření dle usnesení 
   Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 



    

 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č. 39 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 202/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Regionální muzeum v Teplicích, příspěvková organizace 
se sídlem v Zámecké náměstí 517/14, 415 01 Teplice, IČ: 00083241 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. 11. 2001, usnesení č. 93/22/2001  
a usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  78/34/2002 ze dne 3.7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č.4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23.4. 2003 

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2.6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  30/73R/2007 ze dne 31.1. 2007(dodatek č.7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)  
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č.10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011(dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12 R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek 
č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č.64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 20) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 23) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

bod 10.2 příloha č. 3
bod 10.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 26) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 27) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 28) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 29) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 30) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 
(dodatek č. 31) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 32) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 33) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 34) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2020 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 35) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 

(dodatek č. 36) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.037/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021  

(dodatek č. 37) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022  
(dodatek č. 38) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.0 / Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně 
některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného 
organizaci k hospodaření: 
 

Kulturní předměty – účet 032 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu  

1/2021 5 dečka 
 

2/2021 4 fiží 
 



 3 

3/2021 10 ubrousek 
 

4/2021 22 textilní doplňky 
 

5/2021 2 kuchyňka 
 

6/2021 1 textilní ozdoba 
 

7/2021 1 spodnička 
 

8/2021 1 spodní prádlo 
 

9/2021 1 spodnička 
 

10/2021 1 košile 
 

11/2021 71 zkameněliny 
 

12/2021 11 zkameněliny 
 

13/2021 20 minerály 
 

14/2021 23 minerály 
 

15/2021 3 minerály 
 

16/2021 39 krajky 
 

17/2021 1 světélka vánoční 
 

18/2021 1 světélka vánoční 
 

19/2021 1 světélka vánoční 
 

20/2021 1 stojan na stromek 
 

21/2021 1 grafika Opuštěná pláž 

22/2021 1 medaile 
 

23/2021 1 medaile 
 

24/2021 1 medaile 
 

25/2021 1 medaile 
 

26/2021 12 minerály 
 

27/2021 1 obraz Pohled na Mikulov 

28/2021 1 kamna 
 

29/2021 1 noha lampy 
 

30/2021 1 cylindr lampy 
 

31/2021 1 cylindr lampy 
 

32/2021 1 cylindr lampy 
 

33/2021 1 lampa 
 

34/2021 1 lampa 
 

35/2021 1 podnos 
 

36/2021 21 ozdoby vánoční 
 



 4 

37/2021 6 svíce 
 

38/2021 2 podnos 
 

39/2021 22 šperkovnice, bižuterie 

40/2021 2 stolek toaletní 
 

41/2021 1 dekret 
 

42/2021 1 stojatka lékárenská 
 

43/2021 1 šál 
 

44/2021 4 lyže a hůlky 
 

45/2021 4 lyže a hůlky 
 

46/2021 3 váha 
 

47/2021 17 závaží 
 

48/2021 4 atlas 
 

49/2021 5 mapy 
 

50/2021 2 psací stroj 
 

51/2021 1 nahřívadlo 
 

52/2021 1 kniha 
 

53/2021 1 kniha 
 

54/2021 1 kniha 
 

55/2021 1 kniha 
 

56/2021 1 kniha 
 

57/2021 2 kniha 
 

58/2021 1 kniha 
 

59/2021 1 kniha 
 

60/2021 1 kniha 
 

61/2021 1 kniha 
 

62/2021 1 kniha 
 

63/2021 1 kniha 
 

64/2021 1 kniha 
 

65/2021 1 kniha 
 

66/2021 1 kniha 
 

67/2021 1 kniha 
 

68/2021 1 kniha 
 

69/2021 1 kniha 
 

70/2021 1 kniha 
 



 5 

71/2021 9 uniforma policie 
 

72/2021 5 uniforma policie 
 

73/2021 4 uniforma policie 
 

74/2021 1 album 
 

75/2021 1 album 
 

76/2021 1 bankovka 
 

77/2021 1 bankovka 
 

78/2021 1 bankovka 
 

79/2021 1 bankovka 
 

80/2021 2 bankovka 
 

81/2021 1 bankovka 
 

82/2021 1 bankovka 
 

83/2021 4 přídělové lístky 
 

84/2021 4 přídělové lístky 
 

85/2021 1 lebka kamzík 
 

86/2021 8 ulita 
 

87/2021 1 ulita 
 

88/2021 5 ulita 
 

89/2021 1 ulita 
 

90/2021 1 ulita 
 

91/2021 4 ulita 
 

92/2021 13 ulita 
 

93/2021 5 ulita 
 

94/2021 15 ulita 
 

95/2021 1 televizor 
 

96/2021 1 psací stroj 
 

97/2021 1 rádio 
 

1/2022 7 zkameněliny 
 

2/2022 1 váza 
 

3/2022 1 popelník 
 

4/2022 1 mísa 
 

5/2022 1 popelník 
 

S3/2021 1 bronzový nůž 
 

S4/2021 1 Kroužek 
 



 6 

S5/2021 1 polovina kroužku 
 

S6/2021 1 kroužek 
 

S7/2021 1 část kružítka 
 

S8/2021 3 soubor předmětů 
 

S9/2021 3 soubor předmětů 
 

S10/2021 4 mince a bronzový předmět 

S11/2021 1 kroužek 
 

S12/2021 2 Bronzový koník 
 

S13/2021 6 soubor nálezů 
 

S14/2021 1 Kamenný sekeromlat 

S1/2022 1 fragment srpu 
 

S2/2022 1 metamorfovaný střep z nádoby nebo kámen 

20542 1 Hrbák, M., 1918-Boj o Most a Louku 

20555 1 Bez hranic: Umění v Krušnohoří 

20631 1 Umění v nouzi!?  
 

20646 1 Hradiště, Hradišťany  

20649 1 Hradiště, Štěpánovská hora 

20655 1 
Fischer-Dückelmann, Anna, Die Frau als 
Hausärztin 

20656 1 Nebenblatt der Rumburger Zeitung, rok 1879 

20657 1 
Brechmann Hermann, Neuer Hausschatz der 
heilkunde 

20658 1 
Gutlatschek, Karl, Handbuch für den 
Unterricht 

20659 1 Kneipp, Sebastian, Meine Wasser-Kur 

20660 1 Beilage zum Werk. Im Reich der Frau 

20661 1 
Ihr Haushalter-Berater : Die Auskunft auf 
Alltagsfragen jeder Familie in Stadt und Land 

20662 1 
Bilz, Friedrich Eduard, Das Neue 
Naturheilverfahren 

20663 1 Platen, Moritz, Die Neue Heilmethode 

20664 1 
Bilz, Friedrich Eduard, Das Neue 
Naturheilverfahren 

20665 1 
Valtrová-Kašparová, Markéta, Něžná krása 
krajky 

20669 1 Milan Žofka, kramik a sochař 

20710 1 Lípa Musica mezinárodní hudební festiva 

20685 1 Museumssaal in Teplitz-Schönau 
 



 7 

 

 

 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 6. 2022 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 

 
 
 

       
 . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jiří Řehák 

 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

                                                                   na základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 



    

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 
 

DODATEK Č. 32 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J.203/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, příspěvková organizace 
se sídlem v Pivovarská 34, 440 01 Louny, IČ: 00360724 

(dále jen organizace) 
 
 

ze dne 28. 11. 2001, usnesení č. 93/22/2001                                                                             
a usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení rady Ústeckého kraje č.78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003 

(oprava tiskových chyb)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007e dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 
10)ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek 

č.11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011(dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012(dodatek č. 13) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 14) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 91/9Z/2013 ze dne 4. 9. 2013 
 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č.64/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 19) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 15. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

bod 10.2 příloha č. 4bod 10.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



 2 

(dodatek č. 22) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 23) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 25) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 26) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 27) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 28) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2021 
(dodatek č. 29) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 
(dodatek č. 29) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 037/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021 
(dodatek č. 30) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 

(dodatek č. 31) 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.0 / Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
Kulturní předměty – účet 032 
 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu  

0001/2021 1 bez názvu 

0002/2021 1 Noční krajina II. 

0003/2021 1 Odrazy a stíny 

0004/2021 1 bez názvu (Kaňky) 

0005/2021 1 7,7 miliard lidí 

0006/2021 1 Relikviář II. 

 
 
 
 



 3 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 6. 2022 
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . .    

   Mgr. Jiří Řehák 

 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
                                                                   na základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020
       



     

            
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

DODATEK Č. 38 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 240/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum v Lounech, příspěvková organizace 
se sídlem v Pivovarská 28, 440 01 Louny, IČ: 00360716 

(dále jen organizace) 
 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

 (úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7) 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010                                 
  (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 37/27Z/2011 ze dne 21. 12. 2011 

(dodatek č. 9)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.32/98R/2012 ze dne 29. 2. 2012 (dodatek č. 10)                
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 15) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 17) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 89/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 

(dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 20) 
 

bod 10.2 příloha č. 5

bod 10.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 21) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 

(dodatek č. 24) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 
(dodatek č. 26) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 
(dodatek č. 27) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 

(dodatek č. 28) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 29) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 

(dodatek č. 30) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 
(dodatek č. 31) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 
(dodatek č. 32) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/25Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 33) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 018/3Z/2021 ze dne 25. 1. 2021 
(dodatek č. 34) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 
(dodatek č. 35) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/1Z/2021 ze dne 13. 12. 2021 
(dodatek č. 36) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 

(dodatek č. 37) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0 /0Z/2022 ze dne 27. 06. 2022 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 

 Kulturní předměty – účet 032 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu  

11/2021 1 Obraz - ulička za Unionem 1953 



 3 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu  

12/2021 1 Kovová spona 

13/2021 6 Zlomky kovové nádoby 

14/2021 27 Kamenný článek-ostění, Zlomky kachlů, Věšáková stěna 

15/2021 1 Hlavice sloupu 

16/2021 3 Pozdně gotické články 

17/2021 8 Kamenné architektonické články 

18/2021 2 Vlakové jízdenky z roku 1944 

19/2021 2 Fotografie Valterova cukrovaru, fotografie ředitelství cukrovaru 

20/2021 1 Skleněný džbán se zlatým monogramem 

21/2021 1 Madona - kamenná 

22/2021 55 Předměty z petrohradské sbírky 

23/2021 1 Pohlednice - Vršovice 

24/2021 584 Skleněné desky - negativy 

1/2022 25 Noviny a letáky k situaci ohledně COVID-19 za roky 2020-2021 

2/2022 7 Skleněné diapozitivy K. Goszlera 

3/2022 10 vysavač, mlýnek na kávu, plechová dóza, foto dítěte, vojáků, dívek, odznaky  

4/2022 1 Prapor ROH 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. června 2022  
 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne   
 
 
 
 
 

 
      

 . . . . . . . . . . . . . . . . . 
            Mgr. Jiří Řehák 
                                                               
                                                                      náměstek hejtmana Ústeckého kraje  
                                                               na základě pověření dle usnesení Rady 
                                                     Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020  



   

 
     Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 

DODATEK Č. 30 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 242/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 

se sídlem v Dlouhá 173/5, Litoměřice - Město, 412 01 Litoměřice, IČ: 00360635 

(dále jen organizace) 
 
 

ze dne 4. 12. 2002, usnesení č. 181/49/2002 Rady Ústeckého kraje  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 181/49/2002 ze dne 4. 12. 2002(dodatek č. 1) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 2) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 19. 2004 (dodatek č. 3) 
 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005  

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 4) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009  
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 7)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012  ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 11) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 13) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 15) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 90/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 

 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

 (dodatek č. 17) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

 (dodatek č. 18) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 19) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 20) 

bbod 10.2 příloha č. 6bod 10.2 priloha 6.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 21) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 24) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 25)  

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 26) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 27) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 
(dodatek č. 28) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2021 ze dne 25. 4. 2022 

(dodatek č. 29) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0/Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 
sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku 
svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 

Kulturní předměty – účet 032 

 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu 

0002/2021 1 konvice 

0001/2022 1 opukový epitaf Jakuba Austyna 

0002/2022 1 vinná lahev 

0003/2022 1 vinná lahev 

0004/2022 1 vinná lahev 

0005/2022 1 reklamní cedule – Litoměřické pivo 

0006/2022 1 kameninový korbel 

0007/2022 1 arch zápalkových nálepek 

0008/2022 1 kovový tubus na výkresy 

0009/2022 1 obraz 



 3 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 6. 2022 

 

 

 
 
V Ústí nad Labem dne  

 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . .    
         

     Mgr. Jiří Řehák  
                                                                                                                 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje   

                                                                      na základě pověření dle usnesení Rady 
                                                            Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 



   

    
 

Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
 

DODATEK Č.36 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 244/2003 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum a galerie v Mostě, příspěvková organizace 
se sídlem v Čsl. armády 1360/35, 434 01 Most, IČ: 00080730 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 12. 3. 2003, usnesení č. 120/57/2003 Rady Ústeckého kraje 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č.1)  
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 53/16/R/2005 ze dne 24. 8. 2005 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 2)  
 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R//2009 ze dne 8. 4. 2009 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/14R/2009 ze dne 8. 4. 2009 
 (úplné znění zřizovací listiny)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10. 2009 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.14/35R/2009 ze dne 16.12. 2009(dodatek č. 5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje Č. 32/44R/2010 ze dne 7.4. 2010 (dodatek č. 6) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny)  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013  

(dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014  

(dodatek č. 14) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 

 (dodatek č. 15) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 5. 8. 2014 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015ze dne 29. 6. 2015 
 (dodatek č. 16) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015ze dne 7. 9.2015 
 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 
(dodatek č. 18) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 

(dodatek č. 19) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/31Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 

(dodatek č. 20) 

bod 10.2 příloha č. 7bod 10.2 priloha 7.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



 2 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 21) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

(dodatek č. 22) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 23) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 24) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 25) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 044/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 
(dodatek č. 26) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 27) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 28) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 29) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 30) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 

(dodatek č. 31) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2020 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 
(dodatek č. 32) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 22. 6. 2021 

(dodatek č. 33) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 037/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021  

(dodatek č. 34) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022  
(dodatek č. 35) 

 
 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 0 / Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a sbírkovými 
předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých 
dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k 
hospodaření: 
 

Kulturní předměty – účet 032 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu  

2021_0016 1 Meč 

2021_0017 491 Soubor bezobratlých 

2021_0018 200 Rostliny v herbáři 

  



 3 

2021_0019 1 Litografie 

2021_0020 1 Akvarel 

2022_0001 1 Grafika 

2022_0002 1 Grafika 

2022_0003 1 Litografie 

2022_0004 1 Grafika 

2022_0005 402 Pavouci a brouci 

2022_0006 1 Obraz 

2022_0007 1 Obraz 

2022_0008 1 Obraz 

2022_0009 1 Obraz 

2022_0010 1 Obraz 

2022_0011 1 Obraz 

2022_0012 1 Obraz 

2022_0013 1 Obraz 

2022_0014 1 Obraz 

2022_0015 1 Obraz 

2022_0016 1 Obraz 

2022_0017 1 Grafika 

2022_0018 1 Grafika 

2022_0019 1 Grafika 

2022_0020 1 Souprava likérová 

2022_0021 1 Zvon 
 

   

 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 6. 2022 
 
V Ústí nad Labem dne 
 

 

 

      . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Mgr. Jiří Řehák 

 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

           na základě pověření dle usnesení 
        Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 



  

 

         
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 
 
 

DODATEK Č.33 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 245/2003 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Oblastní muzeum v Chomutově, příspěvková organizace 

se sídlem v Palackého 86, 430 01 Chomutov, IČ: 00360571 
(dále jen organizace) 

 
 

ze dne 12. 3. 2003, usnesení č. 120/57/2003  Rady Ústeckého kraje 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10.2004(dodatek č.1) usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 53/16R/2005 ze dne 24. 8. 2005 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 2) 

 usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12R/2009 ze dne 11. 3. 2009 
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 3) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 4)ve znění 

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č.5) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010ze dne 7. 4. 2010 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 7) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 8) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 9) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č.64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 12) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 13) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 5. 8. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 14) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 65/26Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 

(dodatek č. 16) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2016 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 86/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 
(dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 116/30Z/2016 ze dne 27. 6. 2016 
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 43/2Z/2016 ze dne 19. 12. 2016 
(dodatek č. 19) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2017 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 

bod 10.2 příloha č. 8
bod 10.2 priloha 8.pdf k usnesení č. 054/45R/2022



 2 

(dodatek č. 20) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 056/6Z/2017 ze dne 26. 6. 2017 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 063/9Z/2017 ze dne 11. 12. 2017 

(dodatek č. 22) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2018 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 066/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 
(dodatek č. 23) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 064/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 24) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 
(dodatek č. 25) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 2. 1. 2019 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 049/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 

(dodatek č. 26) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 024/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019 

(dodatek č. 27) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 060/25Z/2019 ze dne 9. 12. 2019 

(dodatek č. 28) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 054/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 

(dodatek 29) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 030/2Z/2020 ze dne 16. 12. 2020  

(dodatek 30) 
úplné znění zřizovací listiny ze dne 4. 1. 2021 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 038/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021  
(dodatek 31) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 3. 1. 2022 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022  

(dodatek 32) 
 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. /Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se výše uvedená 
zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 
 
V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a sbírkovými 
předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších 
zákonů“ zřizovací listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
 
 

Kulturní předměty – účet 032 

Přírůstkové číslo Počet kusů Název sbírkového předmětu  

25/2021 142 Herbářové polžky, Lichenes 

26/2021 12 Depot brakteátů Václava II.  

27/2021 1 Krejcar 1626 

28/2021 1 Žeton do nákupního košíku  

29/2021 1 Žeton z mírové konference 1814 

30/2021 1 Vzduchová pistole Lov 2 

31/2021 1 R-U lékárnička 



 3 

32/2021 1 Odznak Thun porcelan 

33/2021 2 Odznak ČSD severozápadní dráha  

34/2021 1 Odznak Armabeton 

35/2021 2 Odznak VTŽ 

36/2021 1 Odznak Klášterec nad Ohří  

37/2021 3 Odznak SD Klášterec n. O.  

38/2021 5 Odznak Hasištejn  

39/2021 1 Odznak Veros 

40/2021 1 Odznak český lev 

41/2021 1 Odznak KSČ  

42/2021 1 Odznak 50 let KSČ 

43/2021 1 Odznak Den horníků Ústeckého kraje 

44/2021 1 Odznak VTŽ 15 let věrnosti podniku  

45/2021 1 Odznak DÚK 30 let  

46/2021 1 Odznak Jirkov 

47/2021 1 Odznak Březno  

48/2021 1 Odznak Klínovec 

49/2021 1 Odznak VTŽ Chomutov hokej 

50/2021 8 Odznak Chomutov 

51/2021 1 Odznak SČVK 

52/2021 1 Odznak SČVK 

53/2021 1 Odznak Prior 

54/2021 3 Odznak ESČ 

55/2021 1 Odznak Výročí železnice Chomutov 

56/2021 1 Sokolský odznak 1951 

57/2021 1 Severočeské kniha 

58/2021 5 Odznak Jak znáte své město 

59/2021 1 Odznak zdravotních hlídek 

60/2021 1 Odznak OF 

61/2021 1 Odznak ČS pošta 

62/2021 1 Odznak ROH 40 Nejlepší pracovník Severočeského kraje 

63/2021 1 Odznak Slet sokolské župy Východočeské  

64/2021 1 Sokolský odznak zájezd župy Budečské 

65/2021 1 Odznak ČSM OMS Chomutov 

66/2021 1 Odznak divadlo Chomutov 



 4 

67/2021 75 Sádrové formy 

68/2021 1 Dřevěný vyřezávaný výjev: Tkadlec 

69/2021 1 Dřevěný vyřezávaný výjev: Hospodská zahrádka 

70/2021 1 Dřevěný vyřezávaný výjev: Přadlena 

71/2021 1 
Dřevěný vyřezávaný pohádkový výjev: Dlouhý, Široký a 
Bystrozraký 

72/2021 1 Dřevěný vyřezávaný výjev: Ponocný s trubkou a halapartnou 

73/2021 1 Dřevěný vyřezávaný pohyblivý výjev: Brusič 

74/2021 394 Herbářové položky, Lichenes 

75/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Jugoslávie – Rab 

76/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: U vody 

77/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Hájovna ve Zvůli 

78/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Cesta u lesa  

79/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: České chalupy – Svratka 

80/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Zima – Českomoravská vysočina 

81/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Meandr řeky 

82/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Zátiší s ovocem 

83/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Cesta mezi poli 

84/2021 1 Obraz - F. X. Žáček: Na Orlické přehradě – borovice 

85/2021 1 Obraz – J. Vytiska: Krušné hory – Pohled k Domině  

86/2021 1 Obraz – J. Vytiska: Posázaví – Samopše 

87/2021 1 Obraz – J. Vytiska: Starý mlýn – Mezihoří 

88/2021 1 Obraz – J. Vytiska: Meluzína 

89/2021 1 Obraz – J. Vytiska: Deštivo  

90/2021 1 Jan Plíva: Chalupy - Obraz 

91/2021 1 Jan Plíva: Chomutov - Křizovatka ulic Palackého a 28. října 

92/2021 1 Jan Plíva: Chomutov - Mostecká ulice 

93/2021 1 Jan Plíva: Pohled na Jirkov 

94/2021 1 
Resuscitační loutka pro nácvik správného umělého dýchání 
(lidově  

95/2021 1 Ortopedická dečka pro miminka 

96/2021 1 Detekční trubice na zjišťování alkoholu v dechu 

97/2021 125 Herbářové položky, Lichenes  

98/2021 1 Váhy laboratorní školní 

99/2021 1 Uhlák (modré barvy) 

100/2021 1 Motyka 

101/2021 1 Motyka 



 5 

102/2021 1 Sekerka 

103/2021 110 Herbářové položky, Mycophyta 

104/2021 115 Herbářové položky, Lichenes 

105/2021 11 Chomutovská pošta a její razítka 

106/2021 1 Skleněná tabule (Okresní muzeum Chomutov) 

107/2021 1 Skleněná tabule (Okresní muzeum Chomutov) 

108/2021 1 J. Vytiska Jaro 

109/2021 1 J. Vytiska Jaro 

110/2021 1 J. Vytiska: podzim 

111/2021 1 Obraz J. Vytiska: Zima 

1/2022 1200 Herbářové položky Tracheophyta 

2/2022 2 Litinové podložky pod žehličku 

3/2022 1 Litinová bábovková forma světle zelené barvy 

4/2022 2 2 Kovové žluté žehličky s 1 dřevěnou snímatelnou rukojetí 

5/2022 1 Kovová žehlička s nápisem AMERICAN/FASHOIN se snímatelnou  

6/2022 68 Herbářové položky 

7/2022 100 Herbářové položky Tracheophyta 

8/2022 72 herbářové položky, Lichenes 

9/2022 121 Herbářové položky, Lichenes 

10/2022 83 Herbářové položky Mycophyta 

11/2022 200 Herbářové položky, Lichenes 

12/2022 1 Reklamní plechová cedule  

13/2022 1 Skleněné historické okno 

14/2022 1 Bankovka 100Kč 

15/2022 1 Bankovka 100Kč 

16/2022 1 Bankovka 200Kč 

17/2022 1 Bankovka 200Kč 

18/2022 91 Pohlednice měst a obcí bývalého okresu Chomutov 

19/2022 1 Obraz Jan Plíva - Pohled do kraje  

 

     

 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 28. 6. 2022 



 6 

 
 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne 
 
 

 
    . . . . . . . . . . . . . .  
 

 Mgr. Jiří Řehák 
         náměstek hejtmana Ústeckého kraje  

na základě pověření dle usnesení 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 

 
  



                                                                      

1 
 

                            Bod 10.3 příloha č. 1 

Memorandum o partnerství a spolupráci 
 

mezi subjekty 

 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48 
400 02 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 
 

a 
 

INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s. 
Velká Hradební 2800/54 
400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 04542088 
 

a 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 
Pasteurova 3544/1 

400 96 Ústí nad Labem 
IČ: 44555601 

 
a 
 

Veřejný sál Hraničář, spolek 
Prokopa Diviše 1812/7 
400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 02816091 
 

a 
 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Štěpánská 15  

120 00 Praha 2 
IČ: 71377999 

 
 

(dále jen „Memorandum“ a „účastníci Memoranda“). 

Bod 10.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/45R/2022



                                                                      

2 
 

I.  

Účastníci Memoranda považují kreativitu a uplatnění absolventů kulturních a kreativních 

studijních oborů za konkurenční výhodu regionu a za klíčový faktor pro celkový udržitelný 

rozvoj kraje, zatraktivnění kraje pro podnikání, práci a bydlení, ale i pro udržení či přilákání 

talentů a mladých šikovných lidí, kteří budou nadále setrvávat v Ústeckém kraji, zároveň, 

účastníci Memoranda považují oblast kulturního a kreativního odvětví (KKO), které je 

součástí Regionální inovační strategie (RIS3), za jedno ze strategických odvětví Ústeckého 

kraje  

s transformačním potenciálem. 

II.  

Z toho důvodu vyjadřují zájem v této oblasti dlouhodobě spolupracovat, koordinovat své 

aktivity, vzájemně se organizačně, ideově i propagačně podporovat a vytvářet příležitosti pro 

tuto spolupráci. 

Spolupráce se bude zaměřovat na následující typové aktivity: 

Podpora vzdělávání a podpora kreativního vzdělávání, posilování podnikatelských kompetencí 

kreativní komunity, zapojování tvůrčích talentů do projektů transformace regionu, podpora 

propojování aktérů tvůrčích odvětví se subjekty z dalších odvětví, podpora osvěty a významu KKO pro 

rozvoj regionu, realizace výzkumných aktivit, podpora přípravy projektů v oblasti rozvoje KKO, 

meziprojektová  

a projektová spolupráce, meziregionální a mezinárodní spolupráce atp. 

 

III. 

Spolupráce, vyhledávání příležitostí a vyhodnocování aktivit probíhá kontinuálně. Globální 

zhodnocení spolupráce probíhá zpravidla jednou ročně.  

IV. 

Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi oprávněnými 

zástupci účastníků Memoranda. 

Memorandum se uzavírá na dobu neurčitou. 

Memorandum je vyhotoveno v 5 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci účastníků 

Memoranda, přičemž každý z účastníků Memoranda obdrží po jednom vyhotovení. 

Účast v Memorandu lze ukončit dohodou účastníků nebo písemnou výpovědí; výpovědní 

lhůta činí 14 dní a počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi. 

Změnit nebo doplnit toto Memorandum je možné pouze formou písemných dodatků, které 

budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek tohoto Memoranda a 

podepsaný oprávněnými zástupci účastníků Memoranda. 



                                                                      

3 
 

 

 

Účastníci Memoranda se nezavazují k poskytnutí majetkových hodnot. Veškeré náklady na 

činnost související s naplňováním cílů Memoranda nesou jednotliví účastnící na základě 

svého dobrovolného rozhodnutí a nemají nárok na jejich úhradu ze strany druhého 

účastníka. Pokud při této činnosti vzniknou majetkové hodnoty, jejich vlastníky se stávají ti, 

kteří se na jejich vzniku podíleli. Případné společné financování aktivit bude řešeno 

samostatnou dohodou.  

Účastníci Memoranda shodně prohlašují, že si toto Memorandum před jeho podpisem 

přečetli, že bylo uzavřeno po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle 

určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 

nebo lehkomyslnosti druhé strany a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                      

4 
 

 

 

 

V…………………………………………dne…………………………………….     

 

 

podpis……………………………………………………………………………..                

Ing. Jan Schiller, hejtman                               

Ústecký kraj 

 

 

 

 

V…………………………………………dne…………………………………….  

 

 

podpis…………………………………………………………………………….. 

Ing. Martin Mata, MBA, LL.M., ředitel        

INOVAČNÍ CENTRUM ÚSTECKÉHO KRAJE, z.s. 

 

 

 

 

V…………………………………………dne…………………………………….  

 

 

podpis…………………………………………………………………………….. 

doc. RNDr. Martin Balej, Ph.D., rektor        

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

 

 



                                                                      

5 
 

 

 

 

 

V…………………………………………dne…………………………………….  

 

 

podpis…………………………………………………………………………….. 

MgA. Aleš Loziak, ředitel 

Veřejný sál Hraničář      

 

 

 

 

V…………………………………………dne…………………………………….  

 

 

podpis…………………………………………………………………………….. 

Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest  



Jméno 

organizace 
Adresa IČ Název akce

Místo         

(a datum) 

konání

Plánovaný 

počet 

účastníků

Předpokládané 

celkové náklady 

(v Kč)

Požadovaná 

dotace                     

(v Kč)

tj. % podíl 

z 

celkových 

nákladů

Navrhovaná 

dotace                        

(v Kč)

Dotace 

r. 2019

Dotace 

r. 2020

Dotace 

r. 2021
Hodnocení akce/projektu na základě kritérií DP

ALWAC, a.s.
Bílinská 3159/10, 

415 01 Teplice
25006207

 Výživa a zdraví (26. 

celostátní 

konference)

Teplice     

(20.-22.9.)
150 375 000 150 000 40,00% 115 000 150 000 150 000 150 000

26. ročník celostátní konference, vzdělávací akce je realizována v 

souladu s účelem podpory, tematicky je zaměřena na problematiku 

prevence nemocí a jejich léčby při využití vhodné výživy pacientů z 

pohledu hygieny a medicíny, je určena zejména lékařům, a dále 

nelékařům a dalším odborným  pracovníkům ve zdravotnictví. V žádosti 

je dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. Projekt je doporučen k 

částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

Hospic sv. 

Štěpána, z.s. 

Rybářské nám. 

662/4,

412 01 Litoměřice

65081374 

16. Odborná 

konference 

paliativní medicíny 

a hospicové péče

Litoměřice 

(16.11.)
160 302 600 150 000 49,57% 115 000 143 500 148 000 150 000

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky je 

zaměřena na problematiku poskytování péče v oblasti hospicové a 

paliativní péče. Akce je určena lékařům i nelékařům z daného oboru. V 

žádosti je dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i 

personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k 

plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

Projekt je doporučen k částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. 

prostředků v rozpočtu.

Dětská 

psychiatrická 

nemocnice 

Louny, 

příspěvková 

organizace

Rybalkova 1400, 

440 01 Louny
00831034

Pedopsychiatrický 

den - 4. ročník

Louny   

(6.9.)
100 61 555 40 000 64,98% 40 000 40 000

NK 

(45000)

NK 

(45000)

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky je 

zaměřena na problematiku poskytování péče v oblasti psychiatrie a 

pedopsychiatrie a určena je lékařům i nelékařům nejenom z daného 

oboru. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i 

personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k 

plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. 

Projekt je doporučen k podpoře.

XI. ročník 

konference 

EMERGENCY 2022

Ústí n.L.       

(6.-7.4.)
250 105 655 70 000 66,25% 70 000 45 000 60 000

NK 

(60000)

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky je 

zaměřena na problematiku poskytování péče v oblasti akutní medicíny a 

určena je lékařům i nelékařům napříč zdravotnickými obory. V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. Projekt je doporučen k 

podpoře.

Konference centra 

plánované 

chirurgie ruky a 

nohy

Jirkov    (29.-

30.4.)
100 86 655 60 000 69,24% 0 N N N

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky je 

tato interdisciplinární konference zaměřena na problematiku chirurgie 

ruky a nohy, endoskopickou oprativu či miniinvazivními operač. 

technikami na prstech rukou a nohou. Je určena zejména lékařům z 

oborů chirurgie, ortopedie, traumatologie, cévní chirurgie a RHC 

lékařství. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. Projekt není doporučen k podpoře z důvodu nedostatku fin. 

prostředků v rozpočtu.

Dotační program Podpora lékařských a vzdělávacích akcí - vyhodnocení žádostí, I. kolo (2022)

Krajská 

zdravotní, a.s.

Sociální péče 

3316/12A, 401 13 

Ústí nad Labem

25488627

bod 11.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 064/45R/2022



Jméno 

organizace 
Adresa IČ Název akce

Místo         

(a datum) 

konání

Plánovaný 

počet 

účastníků

Předpokládané 

celkové náklady 

(v Kč)

Požadovaná 

dotace                     

(v Kč)

tj. % podíl 

z 

celkových 

nákladů

Navrhovaná 

dotace                        

(v Kč)

Dotace 

r. 2019

Dotace 

r. 2020

Dotace 

r. 2021
Hodnocení akce/projektu na základě kritérií DP

INTERLAB 2022: 

Laboratorní 

diagnostika coby 

integrální součást 

moderní medicíny

Ústí n.L. (19.-

20.5.)
150 90 000 60 000 66,67% 0 N N N

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky se 

jedná o vědeckou konferenci zaměřenou na problematiku laboratorní 

diagnostiky, cílovou skupinou jsou odborní pracovníci ve zdravotnictví v 

oborech klinická hematologie, transfúzní služba, klinická biochemie a k. 

mikrobiologie. V žádosti je dostatečně popsána věcná a časová 

proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. Projekt není doporučen k podpoře z důvodu nedostatku fin. 

prostředků v rozpočtu.

Konference 

centrálních 

operačních sálů a 

sterilizace

Ústí n.L.      

(9.-10.6.)
200 90 000 60 000 66,67% 60 000 40 000 60 000 N

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky 

jde o multioborovou konferenci zaměřenou na zdravotnické pracovníky 

(lékaře i nelékaře), kteří pracují na operačních sálech a odd. sterilizace, 

sálový personál a ostatní spolupracující personál. V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. Projekt je doporučen k 

podpoře.

Děčínské 

chirurgické dny

Děčín        

(30.-31.5.)
150 96 655 65 000 67,25% 60 000 40 000 N N

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky je 

zaměřena na problematiku miniinvazivní operativy a robotickou chirurgii. 

Určena je lékařům i nelékařům všech chirurgických oborů. V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. Projekt je doporučen k 

částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

Výroční vědecká 

konference Krajské 

zdravotní, a.s.

Ústí n.L. 

(21.6.)
300 93 000 63 000 67,74% 0 60 000 70 000 N

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky se 

jedná o vědeckou multioborovou konferenci, v jejímž rámci dochází ke 

sdílení informací a zkušeností napříč zdravotnickými obory a zaměřena 

je na všechny zdravotnické pracovníky (lékaře i nelékaře). V žádosti je 

dostatečně popsána věcná a časová proveditelnost i personální 

zabezpečení akce. Náklady akce jsou adekvátní k plánovaným aktivitám. 

Rozpočet neobsahuje neuznatelné položky. Projekt není doporučen k 

podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

Výroční 

traumatologická 

konference, 70 let 

traumatologie v 

Ústí nad Labem

Ústí n.L. (13.-

14.10.)
300 136 655 95 000 69,52% 88 000 N N N

Vzdělávací akce je realizována v souladu s účelem podpory, tematicky je 

zaměřena na problematiku oboru chirurgie, zejména úrazové chir., a je 

určena lékařům i nelekářům z traumatologie, ortopedie, sportovní 

medicíny a všeobecné chir. V žádosti je dostatečně popsána věcná a 

časová proveditelnost i personální zabezpečení akce. Náklady akce jsou 

adekvátní k plánovaným aktivitám. Rozpočet neobsahuje neuznatelné 

položky. Projekt je doporučen k částečné podpoře z důvodu nedostatku 

fin. prostředků v rozpočtu.

1 437 775 813 000 56,55% 548 000

NK = akce se nekonala, zrušena kvůli COVID-19 (v závorce původně schválená dotace)

 CELKEM

Krajská 

zdravotní, a.s.

Sociální péče 

3316/12A, 401 13 

Ústí nad Labem

25488627

Pozn.: N = v kalendářním roce nežádali o dotaci na danou akci;  



Příloha č. 3

Celkové součty             199 508                180 000                200 000                180 000              160 000              160 000    

Ulice, číslo PSČ, obec

1
S rehabilitací za legrací - 

fyzioterapie

komplexní rehabilitace - 

fyzioterapie - zdravotní 

rehabilitace 

handicapovaných dětí a 

dětí s rizikovým vývojem

 40-50  dětí ve věku 

0-19 let 
99 508            90 000             100 000           90 000 80 000           

Projekt je zaměřen na rehabilitaci dětí s mentálním, tělesným nebo kombinovaným 

postižením a smyslovými vadami od věku 0-19 let. Cílem rehabilitace je zlepšit motorický 

a psychický vývoj u nejmenších klientů a u straších klientů navíc ovlivnit i soustředění a 

spolupráci v týmu. Z důvodu významnosti této služby a nutnosti rehabilitace 

handicapovaných dětí v kraji udržet a rozvíjet je tento projekt doporučen k podpoře. 

Projekt je doporučen k částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

2
S rehabilitací za legrací -  

ergoterapie

komplexní rehabilitace - 

ergoterapie - zdravotní 

rehabilitace 

handicapovaných dětí a 

dětí s rizikovým vývojem

 80 dětí ve věku 0-19 

let 
100 000          90 000             100 000           90 000 80 000           

Program komplexní rehabilitace handicapovaných dětí  využívá metod rehabilitace na 

neurofyziologickém podkladě, prvků LTV, cvičení s nářadím, senzomotorické stimulace, 

senzorické integrace, arteterapie a muzikoterapie spolu s metodami ergoterapie, 

dlahování s PANAT dlahami s cílem zlepšit motorický a psychický vývoj u dětských 

pacientů a poskytnout tak kvalitní dětskou fyzioterapii a ergoterapii i klientům z regionu, 

kde není dostupná dětská rehabilitace. Služba má ze strany dětí rodičů velmi pozitivní 

odezvu. Léčebná rehabilitace handicapovaných dětí je v kraji důležitá a potřebná, z tohoto 

důvodu je projekt doporučen k podpoře. Projekt je doporučen k částečné podpoře z 

důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

160 000

Celkové 

předpokládané 

náklady na službu 

v roce 2022 (Kč)

Celkové skutečné 

náklady v roce 

2021  (Kč)

 Dotace ÚK v roce 

2021 (Kč)

Celkový návrh 

dotace ÚK            

v roce 2022 (Kč)

Návrh na dotaci 

ÚK na službu v 

roce 2022 (Kč)

Žadatel

č
ís

lo
 s

lu
ž
b

y

Název  IČ
Účel a důvod poskytnutí/neposkytnutí dotace

Datum podání 

žádosti

Požadavek na 

dotaci na službu v 

roce 2022 (Kč)

Druh služby

Předpokládaná 

kapacita služby v 

roce 2022 s ohledem 

na kapacitu služby v 

roce 2021

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE V PROGRAMU "PODPORA VYBRANÝCH SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE 

2022" 

Název služby
Adresa 

REHABILITACE 

KLUBÍČKO s.r.o.
05202779

V Lukách 

3522/18

400 11 Ústí 

nad Labem
12.04.2020

Stránka 1

bod 11.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 065/45R/2022



Příloha č. 4

Celkové součty        30 344 696             4 095 000           35 858 952             5 397 085           3 840 000           3 840 000    

Ulice, číslo PSČ, obec

DRUG - OUT Klub, 

z.s.
44554559

Velká 

Hradební 13

400 01 Ústí 

nad Labem
14.04.2022 1

Krajská adiktologická 

ambulance a poradna pro 

děti a dorost- zdravotní 

část

adiktologická zdravotní 

péče pro děti a mladistvé 

ohrožené závislostí a 

rodinné příslušníky z 

Ústeckého kraje

v roce 2021 využilo 

službu 64 

mladistvých klientů a 

139 rodinných 

příslušníků, výhled 

na rok 2022 je 220 

klientů

2 336 282       220 000           2 826 000        352 000          200 000         200 000        

Služba zajišťuje komplexní zdravotnickou péči pro děti a mladistvé bojující se 

závislostním chováním. Mezi základní metody péče patří diagnostika, adiktologická 

terapie a poradenství, psychoterapie, psychiatrická péče, rodinná terapie, laboratorní 

diagnostická vyšetření. Služba je zdravotnickým zařízením a také registrovanou sociální 

službou. Zajišťována je multidisciplinárním týmem na jednom pracovišti (dětským 

psychiatrem, klinickým psychologem a adiktologem). Náklady na provoz ambulance jsou 

vyčísleny pouze v rámci poskytování zdravotních služeb. Dotace je navržena na úhradu 

osobních nákladů zdravotnického personálu a s ohledem na stanovisko odboru SV. 

Projekt je doporučen k částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

happy reha s.r.o. 08600716 Oblouková 308

403 40 Ústí 

nad Labem - 

Skorotice

14.04.2022 1

Akrální Koaktivační Terapie 

(ACT) pro děti - náprava 

špatných návyků, vývoje, 

problémů, postižení

akrální koaktivační terapie 

pro děti 

v roce 2021 byla 

terapie poskytnuta 

45 klientům, pro rok 

2022 je cílový počet 

klientů minimálně 65

241 270          100 000 664 962           522 785          80 000           80 000          

ACT je metoda je vhodná pro děti s různou formou nebo kombinací handicapu – 

asymetrický motorický vývoj, predilekce, již vzniklá plagiocephalia, rozestup břišních 

svalů, pupeční kýla. Při poskytování služby dochází ke zjištění aktuálního zdravotního 

stavu klienta, následně je sestaven individuální terapeutický program s ukázkou správných 

postupů. Následují pravidelné návštěvy, kontroly a společné cvičení s fyzioterapeutkou. 

Další postup je upraven individuálně. Po celou dobu udržuje fyzioterapeutka s klienty 

kontakt skrze online aplikace. Projekt ACT terapie je v současné době jediné certifikované 

pracoviště, které může zajistit kvalifikovanou zdravotní péči dětem v raném stádiu vývoje 

a předejít tak zhoršení motorického vývoje u dětí.  Navrhujeme dotaci použít pouze na 

úhradu mzdových nákladů zdravotnického personálu. Projekt je doporučen k částečné 

podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

1
Lůžková paliativní 

hospicová péče 

lůžková paliativní péče a 

hospicová péče 

nemocných v terminálním 

stádiu onemocnění

 26 lůžek (242 klientů 

v roce 2021, po dobu 

5 680 

ošetřovatelských dní) 

17 460 904     1 170 000        18 474 000      1 200 000       1 170 000      

V hospici je poskytována hospicová a paliativní péče klientům v terminálním stádiu 

onemocnění s důrazem na léčbu symptomů a kvalitu života. Službu zajišťuje 

multidisciplinární tým, složený z vedoucího lékaře, zdravotních sester, zdravotnických 

asistentů, ošetřovatelů, sociální pracovnice, psychologa, duchovního a dobrovolníků. Ve 

východní části Ústeckého kraje je tato služba jediná.  Od roku 2020 se služba potýká se 

zvyšujícími se náklady na základní zdravotnické materiální vybavení, léky, na ochranné 

pomůcky a se stálým tlakem na zvyšování mzdových prostředků. V současnosti také s 

růstem cen energií. Výše dotace je přidělena s ohledem na kapacitu lůžkového fondu 

zařízení, tj. 45 000 Kč na lůžko. Výše dotace reaguje na navýšení mzdových nákladů pro 

zdravotnický personál a rostoucí míru inflace. Projekt je doporučen k částečné podpoře z 

důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

2
Domácí paliativní 

hospicová péče

paliativní a hospicová 

péče terminálně 

nemocným v jejich 

sociálním prostředí

 v roce 2021 využilo 

službu 68 klientů po 

dobu 2 095 

ošetřovatelských dní 

4 090 741       525 000           4 262 900        535 200          530 000         

Služba poskytuje komplexní zdravotně sociální péči terminálně nemocným lidem s 

možností dožít zbytek života v domácím prostředí, v kruhu rodiny a pod odborným 

dohledem lékaře a zdravotní sestry. Každý týden probíhá u nemocného lékařská vizita, 

návštěva sester dle potřeby, nepřetržitá pohotovost sester i lékaře na telefonu. Cílem 

služby je nejen zajistit kvalitní péči o pacienta, ale současně podpořit rodinu v náročné 

péči o nemocného a připravit ji na úmrtí blízkého člověka. Služba je poskytována 

multidisciplinárním týmem a ve východní části Ústeckého kraje je typ této služby jediný. 

Služba je v regionu potřebná a nenahraditelná, z tohoto důvodu je doporučena k podpoře. 

Od jara 2020 se služba potýká se zvýšenými náklady na ochranné pomůcky, dezinfekční 

prostředky a se zvýšenými mzdovými náklady. Z těchto důvodů poskytovatel žádá o 

zvážení navýšení finanční podpory. Objem dotace je navrhován s ohledem na navýšení 

mzdových nákladů pro zdravotnický personál a z důvodu rostoucí míry inflace. Projekt je 

doporučen k částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

HODNOCENÍ ŽÁDOSTÍ O POSKYTNUTÍ DOTACE V PROGRAMU "PODPORA VYBRANÝCH SLUŽEB ZDRAVOTNÍ PÉČE 

2022" 

Název služby
Adresa 

Hospic sv. Štěpána, 

z.s.

Žadatel

č
ís

lo
 s

lu
ž
b

y

Název  IČ
Účel a důvod poskytnutí/neposkytnutí dotace

Datum podání 

žádosti

Požadavek na 

dotaci na službu v 

roce 2022 (Kč)

Druh služby

Předpokládaná 

kapacita služby v 

roce 2022 s ohledem 

na kapacitu služby v 

roce 2021

14.04.202265081374
Rybářské 

náměstí 662/4

412 01 

Litoměřice

Celkové 

předpokládané 

náklady na službu 

v roce 2022 (Kč)

1 700 000     

Celkové skutečné 

náklady v roce 

2021  (Kč)

 Dotace ÚK v roce 

2021 (Kč)

Celkový návrh 

dotace ÚK            

v roce 2022 (Kč)

Návrh na dotaci 

ÚK na službu v 

roce 2022 (Kč)

Stránka 1

bod 11.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 065/45R/2022



Příloha č. 4

Ulice, číslo PSČ, obec

1

Program zdravotní 

rehabilitace 

handicapovaných dětí 

realizované ve 

zdravotnickém zařízení

program zdravotní 

rehabilitace 

handicapovaných dětí

v denním stacionáři 

bylo v roce 2021 28 

dětí/ambulantně 

rehabilitační péči 

využilo 404 dětských 

klientů

1 180 195       750 000           4 000 000        1 000 000       650 000         

Stacionář je ojedinělé zařízení, které dává možnost léčebného a výchovného působení na 

děti při zachování vlivu rodiny. Léčebná rehabilitace je poskytována dle ordinací lékařů 

odpovídajícími metodami odborně vyškoleným personálem. Stacionář zajišťuje 

komplexní, dlouhodobou péči handicapovaným dětem, včetně léčebné rehabilitace dětem 

s poruchami hybnosti. V provozu jsou dvě oddělení stacionáře a ambulantní část. Služba 

je v Ústeckém kraji ojedinělá a plně využívaná, z tohoto důvodu je doporučena k podpoře. 

Výše dotace je navržena s ohledem na skutečné celkové náklady v předchozích  letech. 

Projekt je doporučen k částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

2
Program substituční léčby 

závislých na opioidech 

substituční léčba (léčba 

metadonem a 

buprenorfinem)

v roce 2021 92 

klientů v 

metadonovém 

programu/ 201 

klientů v programu 

substituce 

buprenorfinem 

1 794 036       300 000           2 000 000        400 000          300 000         

Metadonová jednotka a substituce buprenorfinem jsou součástí programů protidrogové 

prevence a nabídky služeb ÚK. Cílem služby je stabilizace zdravotního a psychického 

stavu klienta, udržení abstinence, zlepšení sociální situace klienta a reintegrace. 

Vzhledem k narůstajícímu počtu osob závislých na opioidech v Ústeckém kraji je program 

substituční léčby v našem regionu potřebný. Služba je doporučena k podpoře. Dotace je 

navržena ve stejné výši jako v letech 2020 a 2021. Projekt je doporučen k částečné 

podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

3

Rozvoj MSPP Mobilním 

hospicem Masarykovy 

nemocnice v Ústí nad 

Labem

mobilní hospicová péče

v roce 2021 bylo 

pečováno o 225 

pacientů

516 614          430 000           700 000           500 000          430 000         

Služba je zaměřena na pacienty v pokročilém a konečném stádiu onemocnění, kteří si 

přejí, aby péče probíhala v domácím prostředí za přítomnosti alespoň jedné blízké osoby, 

která je schopna zajistit nepřetržitou péči. Poskytnutá dotace by měla pokrýt finanční 

náklady na zajištění 24 hodinové pohotovostní výjezdové služby lékařů. Služba je v 

regionu potřebná a nezastupitelná. Výše dotace je navržena s ohledem na navýšení 

mzdových nákladů pro mobilní hospicový tým. Projekt je doporučen k částečné podpoře z 

důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

PÉXIS - centrum 

psychosomatické 

péče, s.r.o. 

22795758
Šrámkova 

3062/38

400 11 Ústí 

nad Labem
14.04.2022 1

 Rehabilitace dětí  se 

zdravotním postižení 

ambulantní odborná 

fyzioterapie dětí s různým 

zdravotním postižením 

 předpoklad je 350 

realizovaných 

rehabilitačních 

výkonů 

309 103          200 000           350 490           287 100 180 000         180 000

Ambulantní odborná fyzioterapie je určena pro děti s postižením pohybového aparátu, 

nejčastěji se jedná o děti s neurologickými a vývojovými vadami, např. dětská mozková 

obrna, vývojové vady u předčasně narozených dětí, pohybová postižení různé etiologie 

včetně úrazů.  Povaha těchto postižení vyžaduje dlouhodobou pravidelnou rehabilitaci. V 

zařízení je uplatňován komplexní psychosomatický přístup vedený odborně vzdělaným 

zdravotním personálem. Součástí rehabilitace je i edukace rodiny a pečujících osob. 

Vzhledem k potřebnosti a nenahraditelnosti této služby v kraji je projekt doporučen k 

podpoře. Projekt je doporučen k částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v 

rozpočtu.

Zdravotní sestry a 

pečovatelky s.r.o. 
28716736 Kochova 1185

430 01 

Chomutov
13.04.2022 1

Doma bez bolesti - péče 

o pacienty v pre-

terminálním a terminálním 

stavu

domácí specializovaná 

paliativní péče 

 v roce 2021 45 

nevyléčitelně 

nemocných pacientů 

2 415 551       400 000 2 580 600        600 000          300 000         300 000

Služba poskytuje specializovanou paliativní péči pacientům, jejichž odhadovaná délka 

dožití se pohybuje v týdnech až měsících. Vzhledem k terénní formě služby je zdravotní 

péče poskytována v sociálním nebo přirozeném prostředí pacienta, kde hlavními 

pečovateli o klienta jsou rodina a přátelé nemocného. Zdravotní péči poskytují 

kvalifikované zdravotní sestry, a to na základě pravidelných konzultací s ošetřujícím 

lékařem klienta. Četnost návštěv se odvíjí od zdravotního stavu pacienta a jeho potřeb. 

Onkologické oddělení Nemocnice Chomutov dlouhodobě řeší nedostatek lůžek pro 

onkologicky nemocné pacienty, tuto situaci tak řeší domácí péče, které je zajišťována 

právě touto organizací. Služba je v kraji potřebná a nenahraditelná, z tohoto důvodu je 

doporučena k podpoře. Dotace bude použita na pouze na úhradu osobních nákladů pro 

zdravotnický personál poskytující domácí hospicovou péči. Projekt je doporučen k 

částečné podpoře z důvodu nedostatku fin. prostředků v rozpočtu.

č
ís

lo
 s

lu
ž
b

y

Název služby Druh služby

Celkový návrh 

dotace ÚK            

v roce 2022 (Kč)

Celkové skutečné 

náklady v roce 

2021  (Kč)

 Dotace ÚK v roce 

2021 (Kč)

Celkové 

předpokládané 

náklady na službu 

v roce 2022 (Kč)Název  IČ

Adresa 

Žadatel

Datum podání 

žádosti

Předpokládaná 

kapacita služby v 

roce 2022 s ohledem 

na kapacitu služby v 

roce 2021

400 11 Ústí 

nad Labem
25488627

Krajská zdravotní, 

a.s. 

Účel a důvod poskytnutí/neposkytnutí dotace

12.04.2022

Sociální péče 

3316/12A, 

Severní Terasa

1 380 000     

Požadavek na 

dotaci na službu v 

roce 2022 (Kč)

Návrh na dotaci 

ÚK na službu v 

roce 2022 (Kč)

Stránka 2



Příloha č. 2

Právnické osoby

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadovan

é dotace

Výše 

navržené 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dotačního 

programu

happy reha s.r.o

Oblouková 308, Ústí 

nad Labem, 403 40

8600716
Léčebná rehabilitace pro 3 

pacienty 49 500 Kč 30 000 Kč 30 000 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je určen na realizaci léčebných rehabilitací pro 3 

pacientky. Realizátor doložil registraci poskytování zdravotních služeb a čestná 

prohlášení o potřebnosti rehabilitační péče pacientek s trvalým bydlištěm v 

Ústeckém kraji.

REHABILITACE 

KLUBÍČKO s.r.o.

V Lukách 3522/18, Ústí 

nad Labem, 400 11

05202779
Léčebná rehabilitace pro 53 

pacientů 193 600 Kč 135 520 Kč 135 520 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je určen na zabezpečení léčebných rehabilitací pro 

53 pacientů s trvalým bydlištěm v Ústeckém kraji a potvrzenou potřebností 

rehabilitační péče z důvodu neurolgického onemocnění. Příjemce je poskytovatelem 

zdravotní služby.

243 100 Kč 165 520 Kč 165 520 Kč

Fyzické osoby

Jméno a příjmení 

žadatele Adresa

Datum 

narození Léčebná rehabilitace

Celkové náklady 

na rehabilitaci

Výše 

požadovan

é dotace

Výše 

navržené 

dotace

Hodnocení požadavku na základě kritérií dotačního 

programu

Prudká Kristýna Litoměřice,

Léčebná rehabilitace 

žadatelky 14 286 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k  podpoře.  Požadavek je určen na úhradu léčebné rehabilitace 

žadatelky. Žadatelka je pravidelným příjemcem dotace v tomto DP. Pacientka 

doložila  potvrzení ošetřujícího lékaře o potřebnosti rehabilitační péče. Žadatelka je 

občanem s trvalým bydlištěm v Ústeckém kraji. 

Týle Jiří Ústí nad Labem Léčebná rehabilitace žadatele 18 000 Kč 10 000 Kč 10 000 Kč

Doporučeno k  podpoře. Žadatel má trvalé bydliště v Ústeckém kraji.  Pacient doložil 

potvrzení o potřebnosti léčebné rehabilitační péče od ošetřujícího lékaře. V 

předchozích letech pacient absolvoval rehabilitační péči v tomto dotačním 

programu přes poskytovatele zdravotních služeb, jako fyzická osoba by podpořen  v 

roce 2021.

32 286 Kč 20 000 Kč 20 000 Kč

275 386 Kč 185 520 Kč 185 520 Kč

Celkem 

Celkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu

Žádosti o poskytnutí dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2022, I. lhůta, okruh 1 (dotace v kompetenci RÚK)

Celkem

1

bod 11.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 066/45R/2022



Příloha č. 2

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce

Kapacita 

akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů 

(dotace)

Výše 

navrhované 

dotace Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. programu

Krok za krokem 0 Kč 340 205 700 Kč 185 130 Kč 545 Kč 90,00 52% 140 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt je určen pro děti v MŠ a je zaměřen na podporu 

přirozené pohybové aktivity. Hlavním cílem projektu je prostřednictvím zvýšení gramotnosti 

a  motivace ke zdravému životnímu stylu zlepšit zdravotní stav dětí předškolního věku. 

Projekt je navržen v souladu s účelem podpory DP,  bude přínosem pro cílovou skupinu.  

Projekt je navržen s regionálním přesahem, personálně a technicky dostatečně zabezpečen. 

Chybně je určena kapacita cílové skupiny, (započteni pedagogové i rodiče), z tohoto důvodu 

je dotace krácena a určena pouze na podporu cílové skupiny děti v MŠ počtu 200 dětí.

Osobní ochrana v 

mimořádných situacích 0 Kč 450 191 400 Kč 172 260 Kč 383 Kč 90,00 61% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře.  Projekt je zaměřen na žáky 7-9 ročníků ZŠ. Cílem projektu je 

edukace v oblasti chování a ochraně zdraví při živelných pohromách, přírodnách 

katastrofách a  haváriiích. Plánovaný projekt není v souladu s účelem stanovené podpory 

dotačního programu.

0 Kč 397 100 Kč 357 390 Kč 140 000 Kč

PÉXIS - centrum 

psychosomatické péče, s.r.o.

Šrámkova 

3062/38,Ústí nad 

Labem-Severní 

Terasa, 400 11

22795758

Vzdělávání a podpora 

psychofyzického zdraví 208 500 Kč 400 353 100 Kč 237 500 Kč 594 Kč 67,26 71% 118 750 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt je realizován formou seminářů zaměřených na 

témata: stres a úzkost, psychohygiena, relaxační techniky, prevence syndromu vyhoření, 

bolest zad a správné pohybové návyky, správná technika běhu a sportovních aktivit. Další 

aktivitou projektu jsou relace na zdravotní téma v Českém rozhlasu Sever a tisk a distribuce 

edukačních materiálů. Projekt je navržen v souladu s účelem podpory DP. Jedná se o 

oborově významnou aktivitu. Projekt je navržen s regionálním přesahem, personálně a 

technicky  zabezpečen. Vzhledem k  plánovaným aktivitám popsaným v  projektové žádosti 

není projekt ekonomicky přiměřený. Regionální přesah není z popisu projektu zcela patrný 

(bude ověřeno v závěrečné zprávě projektu).  Z výše uvedených důvodů je projekt krácen o 

50 % z požadavku.

Dia Help - svaz diabetiků z.s.
Báňská 287, Most, 

434 01
22677291

Zdravá výživa dětí a mládeže 185 000 Kč 450 250 000 Kč 225 000 Kč 500 Kč 90,00 78% 112 500 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt realizovaný formou edukačních seminářů 

(kombinace workshopu a odborné přednášky) je zaměřen na žáky ZŠ a SŠ v kraji. Obsahem  

je přednáška o významu zdravé výživy a důsledky nesprávného stravování, žáci se do 

přednášky zapojujují, pracují s pracovními listy a získají zdravou svačinu. Projekt je navržen s 

krácením 50 % z požadavku na dotaci z důvodu časové proveditelnosti projektu v návaznosti 

na jeho ekonomickou přiměřenost. Samotná realizace  projektu se předpokládá v I. pololetí 

školního roku 2022/2023. Také v předloženém projektu došlo k překročení podmínky  max. 

70 % osobních nákladů z celkových  nákladů projektu o 8 % . 

Pohybem k duševnímu a 

fyzickému zdraví jedince 34 200 Kč 400 60 000 Kč 42 000 Kč 105 Kč 70,00 7% 21 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt je zaměřen na edukaci a zdravý pohyb  u osob od 

dětského až po seniorský věk. Realizace projektu probíhá formou edukační, výukovou i 

názorově ukázkovou prací s cílovými skupinami.  Projekt je navržen s regionálním přesahem, 

personálně a technicky  zabezpečen. V projektové žádosti jsou nedostatečně popsány 

konkrétní aktivity a postupy při realizaci projektu a není možné dostatečně zhodnotit jeho 

kvalitu. Tyto skutečnosti budou prověřeny při hodnocení projektu a  případné průběžné 

kontrole. Oproti loňské žádosti nedošlo k výraznějším změnám v projektu, ani nebylo 

okomentováno a zdůvodněno navýšení požadavků. Nejedná se o oborově významnou 

aktivitu, pohyb  je v současné době řešen na mnoha rovinách. Z uvedených důvodů je 

projekt krácen o 50 % z požadavku.

Správná výživa a stravovací 

návyky 40 500 Kč 500 72 500 Kč 50 750 Kč 102 Kč 70,00 14% 40 500 Kč

Doporučeno k podpoře. Aktivita projektu je zaměřena na zdravou výživu a zdravé stravovací 

návyky dětí, dospělých i seniorů. Aktivita je realizována formou seminářů nebo přednášek 

připravených pro danou cílovou skupinu. Aktivita je realizována v mateřských a základních 

školách a ve sportovních klubech a oddílech.  Projekt je navržen s regionálním přesahem, 

personálně a technicky  zabezpečen. V projektové žádosti jsou nedostatečně popsány 

konkrétní aktivity a postupy při realizaci projektu a není možné dostatečně zhodnotit jeho 

kvalitu. Tyto skutečnosti budou prověřeny při hodnocení projektu a případné průběžné 

kontrole. Oproti loňské žádosti nedošlo k výraznějším změnám v projektu, ani nebylo 

okomentováno a zdůvodněno navýšení požadavků. Z uvedených důvodů je požadavek 

krácen na výši roku 2021.

74 700 Kč 132 500 Kč 92 750 Kč 61 500 KčCelkem za žadatele

POZDRAVI - pohyb, zdraví, 

vitalita, z.s.

Drážďanská 173, 

Děčín 405 02 
4633512

Žádosti o poskytnutí dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2022, I. lhůta, okruh 2 (dotace v kompetenci RÚK)

Celkem za žadatele

Moskevská 1531/15, 

400 01 Ústí nad 

Labem

71009361
Zdravotní ústav se sídlem v 

Ústí nad Labem

2



Příloha č. 2

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce

Kapacita 

akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů 

(dotace)

Výše 

navrhované 

dotace Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. programu

Spolek InlineSkating.cz

Koněvova 1697/18, 

Ústí nad Labem 400 

01

22607137

Dny plné zdraví a pohybu 

2022 70 000 Kč 240 100 000 Kč 90 000 Kč 375 Kč 90,00 0% 45 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt je zaměřen na podporu a rozvoj  zdravého 

životního stylu  dětí a mládeže: na osvojení si správných pohybových návyků a dovedností, 

nabytí znalostí  a dovedností v oblasti zdravé výživy a doplněných o aktivity osvětového 

charakteru vztahující se ke zdravému životnímu stylu. Plánováno je 10 celodenních akcí pro 

minimálně 20 neopakujích se účastníků.  Dle výstupů realizace předchozích ročníků se jedná 

o kvalitně připravený projekt. Nejedná se však o oborově významnou aktivitu, pohyb 

mládeže a dětí je v současné době řešen na mnoha rovinách. Vzhledem k   plánovaným 

aktivitám popsaným v  projektové žádosti není projekt ekonomicky přiměřený. Regionální 

přesah projekt splňuje, tyto skutečnosti budou prověřeny při hodnocení projektu a  

případné průběžné kontrole. Z výše uvedených důvodů je projekt krácen o 50 % z 

požadavku.

ROZKOŠ bez RIZIKA, z.s Vlhká 10, Brno 602 00 44990901

Testování na pohlavně 

přenosné infekce v Ústeckém 

kraji 2022 160 000 Kč 300 1 090 000 Kč 175 000 Kč 583 Kč 16,06 17% 160 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Projekt je zaměřen na cílovou skupinu sexuálních 

pracovnic v Ústeckém kraji a jejich edukaci o bezpečnějším sexu, posilování odpovědnosti k 

vlastnímu  zdraví a tím spojené testování na pohlavně přenosné infekce. V rámci edukace 

jsou distribuovány infomateriály. V tomto roce bude projekt zaměřen na strategii prevence 

HIV a také na testové a potestové poradenství. Projekt je dlouhodobě v kraji realizován a 

podporován  z dotačních programů Ústeckého kraje.  Jedná se o netradiční, oborově 

významný  projekt se správním regionálním přesahem. Dotace je navržena ve výši podpory 

předchozích ročníků z důvodu neměnícího se charakteru realizace projektu.

RADKA z.s.
Chomutovská 1619, 

432 01 Kadaň
26637260

Zdravá prevence 123 500 Kč 310 257 390 Kč 179 946 Kč 580 Kč 69,91 69% 0 Kč

Neporučeno k podpoře. Projekt je zaměřen na edukaci obyvatel Kadaně a okolí v oblasti 

zlepšení zdravotní gramotnosti s pomocí přednášek,  workshopů, ukázkových lekcí v oblasti 

zdravého stravování, psychohygieny,  pohybu a dalších preventivních opatření. Projekt bude 

realizován v prostorech spolku  RADKA. Projekt je personálně i technicky připraven. Projekt 

nesplňuje kritérium  správního a regionálního přesahu s přínosem pro obyvatele Ústeckého 

kraje.

Česká společnost AIDS pomoc, 

z.s

Malého 282, 186 00 

Praha
00409367

Prevence sexuálního přenosu 

HIV (a dalších STD) na školách 0 Kč 300 36 000 Kč 32 400 Kč 108 Kč 90,00 81% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt má prostřednictvím preventivních přednášek zvýšit 

informační gramotnost mladých lidí (žáků nejvyšších ročníků ZŠ a studentů SŠ) o 

problematice šíření HIV a rizikového chování. Projekt má být realizován formou 20 

přednášek na školách v Ústeckém kraji. Z předloženého projektu není možné určit 

dostatečné personální a technické zabezpečení. Z ekonomické části projektu vyplývá i 

nedostatečná připravenost k projektu k realizaci. V rozpočtu došlo k překročení maximální 

povolené výše osobních nákladů o 11 %.

821 700 Kč 2 616 090 Kč 1 389 986 Kč 637 750 KčCelkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu, okruh 2

3



Příloha č. 3

Právnické osoby

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadovan

é dotace

Výše 

navržené 

dotace

Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dotačního 

programu

PÉXIS - centrum 

psychosomatické 

péče, s.r.o.

Šrámkova 3062/38,Ústí 

nad Labem-Severní 

Terasa, 400 11

22795758
Léčebná rehabilitace pro 29 

pacientů 414 120 Kč 289 884 Kč 289 880 Kč

Doporučeno k podpoře. Projekt je určen na realizování léčebných rehabilitací pro 29 

pacientů v průběhu roku 2022. Jedná se o pacienty s diagnostikováným 

neurologickým onemocněním a trvalým bydlištěm v Ústeckém kraji. Příjemce doložil 

oprávnění k poskytování dané zdravotní služby.

Žádosti o poskytnutí dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2022, I. lhůta, okruh 1 (dotace v kompetenci  ZÚK)

1

bod 11.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 066/45R/2022



Příloha č. 3

Název žadatele Adresa IČ Název projektu/aktivity

Výše poskytnuté 

dotace v 

předchozím roce

Kapacita 

akce

Celkové náklady 

projektu/aktivity

Výše 

požadované 

dotace

Výše 

dotace na 

osobu

% podíl 

dotace

% podíl 

mzdových 

nákladů 

(dotace)

Výše 

navrhované 

dotace Hodnocení projektu/aktivity na základě kritérií dot. programu

Rizikové chování studentů 185 000 Kč 450 250 000 Kč 225 000 Kč 500 Kč 90,00 78% 0 Kč

Nedoporučeno k  podpoře. Projekt je zaměřen na rizikové chování dětí a mládeže, obsahuje 

tři moduly zaměřené na  návykové látky, rizikové chování v oblasti reprodukčního zdraví a 

rizikové chování v oblasti psychosociální. Projekt je určen pro žáky 8-9 tříd ZŠ v kraji. 

Samotná realizace realizace projektu se předpokládá v I. pololetí školního roku 2022/2023. 

Také v předloženém projektu došlo k překročení podmínky  max. 70 % osobních nákladů z 

celkových  nákladů projektu o 8 % .  Plánovaný projekt není v souladu s účelem stanovené 

podpory dotačního programu. jedná se projekt specifické primární prevence, což je oblast 

podporovaná odborem školství příp. odborem soc. věcí (konzultováno s odborem ŠMT).

Pohybem pro zdravý život dětí 

a mládeže 0 Kč 450 250 000 Kč 225 000 Kč 500 Kč 90,00 78% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt, který bude zaměřen na realizaci přednášek připravených 

pro žáky  základních škol a studenty středních škol Ústeckého kraje.  Způsob realizace a 

přesný obsah přednášek není v projektové žádosti dostatečně popsán. Projekt není 

doporučen k podpoře. Vzhledem k nedostatku informací v projektové žádosti není možné 

posoudit přínos realizace projektu pro cílovou skupinu. Nejedná se o oborově významnou 

aktivitu, pohyb mládeže a dětí je v současné době řešen na mnoha rovinách. Personální a 

technická připravenost projektu není dostatečná, rovněž není zabezpečen regionální přesah 

projektu. V OR je účel spolku zaměřen na pacienty s diabetem.

Duševní hygiéna a zdraví dětí a 

mládeže 0 Kč 450 250 000 Kč 225 000 Kč 500 Kč 90,00 78% 0 Kč

Nedoporučeno k podpoře. Projekt, který je zaměřen na duševní zdraví dětí a studentů. 

Projekt povedou psychologové a budou se zabývat prevencí a přímou pomocí - rozpoznání 

příznaků, kdy zažádat o odbornou  pomoc, kam se obrátit. Projekt bude realizován formou 

přednášek a je určen pro žáky vybraných škol Ústeckého kraje. Projekt není doporučen k 

podpoře, jelikož nesplnil kritéria pro hodnocení žádosti dle podmínek DP: v projektové 

žádosti není zcela popsána personální připravenost projektu, je pouze uveden odborný 

lektor. Kvalita projektu, jeho připravenost k realizaci, regionální přesah není dostatečně 

popsáno v projektové žádosti. V OR je účel spolku zaměřen na pacienty s diabetem.

Bez Problémů, z.s.
Sady pionýrů 894/41, 

Lovosice  410 02
26637308

Zdravá záda 200 000 Kč 1200 284 000 Kč 250 000 Kč 208 Kč 88,03 47% 200 000 Kč

Doporučeno k částečné podpoře. Cílem projektu je osvěta žáků prvního a druhého stupně 

ZŠ  a studentů SŠ v předcházení problémů s vadným držením těla. Projekt je realizován 

formou přednášek zaměřených na instruování dětí ke správnému sezení, k pohybu, k 

provádění kompenzačního cvičení, udržení a zlepšení držení těla. Účastníci obdrží edukační 

materiál. Dle výstupů  z předchozích ročníků se jedná o kvalitně připravený projekt.  Aktivity 

projektu jsou v souladu s účelem dotačního programu, projekt je připraven s regionálním 

přesahem (bude ověřeno při vyhodnocení projektu) a dopadem na žáky Ústeckého 

kraje.Projekt je navržen s krácením 50 tis. z požadavku na dotaci z důvodu technické a 

personální nepřipravenosti projektu v návaznosti na jeho ekonomickou přiměřenost (vysoké 

náklady na odborné konzultace a po několika realizovaných ročnících stále požadavky na 

pronájem výukových pomůcek).

ALWAC, a.s.
Bílinská 3159/10, 

Teplice, 415 01
25006207

Jarmark chutí 70 000 Kč 10000 950 000 Kč 250 000 Kč 25 Kč 26,32 28% 0 Kč

Nedoporučeno podpoře. Jednodenní akce, zaměřená na širokou veřejnost i studenty 

středních škol, má za cíl atraktivní formou prezentovat zdravý životní styl. Akce se bude 

skládat z odborných přednášek o zdravém životním stylu a doprovodného programu jako 

edukační a sportovní soutěže pro děti, vaření s kulinářskými osobnostmi, měření BMI apod. 

Předložený projekt nesplňuje svým charakterem (jarmark v Teplicích) kritérium vzdělávací 

akce nadregionálního přesahu. Žadateli bude případně doporučeno požádat z jiných 

dotačních titulů ÚK.

455 000 Kč 1 984 000 Kč 1 175 000 Kč 200 000 Kč

Žádosti o poskytnutí dotace v programu „Podpora aktivit zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhlášení 2022, I. lhůta, okruh 2 (dotace v kompetenci  ZÚK)

Celkové náklady/požadavek na dotace v 1. lhůtě dotačního programu, okruh 2

Báňská 287, 434 01 

Most
Dia help - svaz diabetiků z.s.

2



 

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 17/SML3871/4/SPL/2017/SoPD/ZD 
Číslo dodatku:   17/SML3871/02-4/SPL/2017/SoPD/ZD 
 
 

DODATEK Č. 2  
ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 19. 12. 2017 
dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 

ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého 

kraje 
E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 435 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 1630952/0800 
Dále jen „Poskytovatel stipendia“  
a 
Poskytovatel zdravotních služeb 
Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Ing. Vlastou Kašparovou, náměstkyní pro řízení lidských zdrojů 
Kontaktní osoba:
E-mail/telefon: 
IČ: 25488627  
Dále jen „Budoucí zaměstnavatel“  
a 
Příjemce 
Hejdová Karolín
Bydliště: 
Datum narození: 
E-mail/telefon:   
Bank. spojení:  
Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 
 
 

bod 11.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 067/45R/2022



 

strana 2 / 3 

DODATEK Č. 2 
ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 
 

K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 19. 12. 2017 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Stipendisty a Budoucího 
zaměstnavatele a z důvodu změny dříve uvedených skutečností se dohodly 
na následujících změnách Smlouvy:  

 

Článek III., odst. 2 písm. a) se ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

a) uzavřít se stipendistou pracovní smlouvu nejpozději do 6 měsíců po získání 
specializované způsobilosti lékaře nebo odborné způsobilosti k výkonu povolání 
zubního lékaře nebo farmaceuta, jejímž předmětem bude výkon povolání lékaře, 
zubního lékaře nebo farmaceuta v oboru 
(náhradní varianta) s místem výkonu práce v Krajská zdravotní a.s., Sociální péče 
3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem, IČ 25488627 (dále jen „pracovní smlouva“), 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Stipendista i Budoucí zaměstnavatel prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v tomto dodatku v registru smluv, popř. Budoucí 
zaměstnavatel disponuje souhlasem osob uvedených na své straně s uveřejněním 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhali znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Poskytovatel stipendia, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Budoucímu 
zaměstnavateli do datové schránky ID 5gueuef a Stipendistovi na e-mail: 

Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv.  

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 000/00R/2022 
ze dne 8. 6. 2022. 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
Poskytovatel stipendia 
Ústecký kraj 

Stipendista 
Karolína Hejdová 



 

strana 3 / 3 

Ing. Radim Laibl (zastoupení na základě 
pověření dle usnesení Rady Ústeckého 
kraje č. 046/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) 
 
 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

……………………………………………. 
Budoucí zaměstnavatel 

 

Krajská zdravotní a.s. 
Mgr. Ing. Vlasta Kašparová, náměstkyně 
pro řízení lidských zdrojů  

 

  

 



Příloha č. 3

Zdravotnické povolání  dle zákona č.  96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 

nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o změně 

některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů

Počet stipendistů, které je možné na 

základě splnění podmínek zařadit do 

stipendijního programu*

Praktická sestra 2

Laboratorní asistent 1
Masér ve zdravotnictví a nevidomý a slabozraký masér ve zdravotnictví 1

Všeobecná sestra 4

Dětská sestra 1
Porodní asistentka 1

Ergoterapeut 1
Radiologický asistent 0
Zdravotnický laborant 1

Zdravotně sociální pracovník 0
Nutriční terapeut 1

Farmaceutický asistent 0

Klinický psycholog 1

Klinický logoped 1

Fyzioterapeut 1

16
*V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kvót, z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu 

nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterékoliv kvótě

Stanovené kvóty pro kritéria hodnocení žádosti v akademickém/školním roce 2022/2023

bod 11.6 priloha 3.pdf k usnesení č. 068/45R/2022



Seznam žádostí doporučených k poskytnutí příspěvku Výzva "Prevence pro krajské školy 2022"

P.Č. Název žadatele Sídlo IČ Název projektu
Poskytnutý 

příspěvek (v Kč)

1 Gymnázium Děčín, příspěvková organizace
Komenského náměstí 4, 405 02 

Děčín
47274620 Adaptační kurz pro žáky budoucí primy osmiletého studia 25 000

2 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace
Komenského náměstí 4, 405 02 

Děčín
47274620

Adaptační kurz pro žáky budoucích 1. ročníků čtyřletého 

studia
25 000

3
Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a 

Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace
Teplická 65, 405 02 Děčín 9 - Bynov 65082133

Program dlouhodobé školské primární prevence pro ZŠ 

speciální, ZŠ praktické a praktické školy - pokračování 

programu

10 000

4
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 

stavební a dopravní Děčín, příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10, 405 02 Děčín I 47274689

Adaptační kurz žáků 2022 obor Strojírenství + 

Elektrotechnika
10 000

5
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, 

stavební a dopravní Děčín, příspěvková organizace
Čsl. armády 681/10, 405 02 Děčín I 47274689

Adaptační kurz 2022 obor Stavebnictví + Provoz a 

ekonomika dopravy
15 000

6
Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubského nám. 113, příspěvková organizace

Jakubského nám. 113, 407 21 

Česká Kamenice
63155931 Žijeme spolu 49 680

7
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 

710, příspěvková organizace
Tyršova 710, 407 77 Šluknov 65082478 Vstupujeme do života 34 500

8

Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 

710, příspěvková organizace (odloučené pracoviště 

Rumburk)

Náměstí Dobrovského 378/12 65082478 Najdi svůj směr 24 300

9 Gymnázium Chomutov, příspěvková organizace Mostecká 3000, 430 03 Chomutov 61342645 Aklimatizační kurs prvních ročníků. 17 500

10
Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková organizace

Chomutovská 459, 431 51 Kláštterec 

nad Ohří 
47792931 Cesta 2022 - adaptační kurzy 10 000

11
Gymnázium a Střední odborná škola Klášterec nad Ohří, 

Chomutovská 459, příspěvková organizace

Chomutovská 459, 431 51 Kláštterec 

nad Ohří 
47792931 Cesta 2022 14 600

12
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 

Školní 50, příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 01 Chomutov 47796006 Adaptační kurz 1. ročníků 30 000

13

Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace

Na Průhoně 4800, 430 03 Chonutov 41324641 Odvážně spolu - adaptační kurzy 1. ročníků 24 800

14 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  5. května 620, 432 01 Kadaň 61342751 Adaptační kurz pro 1. ročníky 30 000

15
Střední škola technická, gastronomická a automobilní, 

Chomutov, příspěvková organizace
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 18383696 Prevence pro krajské školy 2022 10 000

16 Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace Čsl. armády 1530/29, 434 01 Most 49872559 Bez obav spolu 16 000

17
Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

Mládežnická 236, Hamr, 435 42 

Litvínov
00555584 Šikana není dobrodružství! 10 000

18
Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková 

organizace

Mládežnická 236, Hamr, 435 42 

Litvínov
00555584 Společný začátek / Společně aktivně II. 15 800

bod 12.9 příloha 1
bod 12.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 076/45R/2022



P.Č. Název žadatele Sídlo IČ Název projektu
Poskytnutý 

příspěvek (v Kč)

19

Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 

Most
49872427 Bezpečný tým je víc než třída! 40 000

21
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 

organizace

Českobratrská 862/15, 415 01 

Teplice
61515779 Adaptační kurz pro studenty 1. ročníku 27 200

22
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

Benešovo náměstí 604/1, 415 01 

Teplice
00555878 Adaptační kurz pro 1. ročníky 39 760

23
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová 

škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace

Benešovo náměstí 604/1, 415 01 

Teplice
00555878 Adaptační kurz pro 1. ročníky 39 600

24
Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného 

kostela 110, příspěvková organizace

U Červeného kostela 110/29, 

Trnovany, 415 01 Teplice
70839913 Vzdělání pro lepší život 10 500

25
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace
Studentská 1354, 438 01 Žatec 61357294 Adaptační kurz pro 1. ročníky 10 000

26 Gymnázium, Žatec, Studenská 1075, příspěvková organizace Studentská 1075, 438 01 Žatec 61357278 V pohodě na gymnáziu 31 024

27 Gymnázium, Žatec, Studenská 1075, příspěvková organizace Studentská 1075, 438 01 Žatec 61357278 Vítejte na gymnáziu! 30 000

28
Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková 

organizace
Měcholupy 1, 439 31 Měcholupy 61357286 Školní metodik prevence 20 000

29
Obchodní akademie a Střední odborná škola generála 

Františka Fajtla, Louny, příspěvková organizace
Osvoboditelů 380, 440 01 Louny 14451042 Adaptační kurz OA a SOŠ gen F. Fajtla, Louny 26 000

30
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, 

příspěvková organizace
Pražská 808, 438 01 Žatec 62247859 Na pohodu 2022 - dlouhodobý program primární prevence 49 000

31
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, 

příspěvková organizace
Osvoboditelů 1/2, 410 02 Lovosice 00082571 Primární prevencí k přátelské třídě 47 000

32
Základní škola praktická Roudnice nad Labem, Neklanova 

1807, příspěvková organizace 

Neklanova 1807, 413 01 Roudnice 

nad Labem 
70839824 Dobronauti 39 520

33
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice 

nad Labem, Neklanova 1806, příspěvková organizace

Neklanova 1806, 413 01 Roudnice 

nad Labem
69411263 Adaptační kurz pro žáky 1. ročníků 36 000

34
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace

Svojsíkova 1015/1a, Předměstí, 412 

01 Litoměřice
46773673 Nejsme v tom sami a neznámých věcí se nebojíme 30 000

35
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace
Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice 46773720 Seznamovák GYMLOVO 2022/2023 40 000

36
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace
Sady pionýrů 600/6, 410 02 Lovosice 46773720 Sborovna v pohodě 2022 37 216

37
Obchdní akademie a jazyková škola s právem státní 

jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Pařížská 1670/15, 400 01 Ústí nad 

Labem - centrum
44556969 Bez obav na střední školu 50 000

38
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, 

příspěvková organizace

Resslova 210/5, Klíše, 400 01 Ústí 

nad Labem
00082201 Naučme se toleranci 25 000



Seznam žádostí nedoporučených k poskytnutí příspěvku Výzva "Prevence pro krajské školy 2022"

P.Č. Název žadatele Sídlo IČ Název projektu
Požadovaná výše 

příspěvku (v Kč)

Poskytnutý 

příspěvek (v Kč)

Důvod nepodpoření 

žádosti

20
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková 

organizace

Českobratrská 862/15, 

415 01 Teplice
61515779 Turisticko - sportovní kurz pro studenty 3. ročníků 16 000 0

žádost neodpovídá 

podmínkám 

vyhlášené Výzvy

bod 12.9 příloha 2

bod 12.9 priloha 2.pdf k usnesení č. 076/45R/2022



v tis. Kč

Oblast školství, mládeže a tělovýchovy 224 582 4 846 229 428

5110 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 7 689 78 7 767

1110 SZŠ a OA, Rumburk, p.o. 2 598 381 2 979

1140 VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, p.o. 19 188 84 19 272

1200 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o. 8 372 6 8 378

3100 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o. 11 934 -82 11 852

4110 OA a SOŠ zemědělská a ekologická Žatec, p.o. 5 087 4 5 091

6030 Hotelová škola, OA a SPŠ,Teplice, p. o. 14 275 8 14 283

7010 SPŠ,Ústí n. L., p.o. 18 231 -3 18 228

7040 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o. 13 277 -73 13 204

2060 SŠ technická, gastro. a automobilní, Chomutov, p.o. 26 567 -107 26 460

5020 SŠ technická, Most, p.o. 21 969 1 229 23 198

5030 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 8 698 4 8 702

6010 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. 17 149 2 667 19 816

7020 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o. 10 241 189 10 430

7100 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., p.o. 12 630 212 12 842

2090 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, p.o. 3 008 108 3 116

1040 DD"Země dětí"" a ŠJ, Česká Kamenice, p.o. 4 065 5 4 070

1060 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o. 5 408 2 5 410

6190 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o. 7 883 114 7 997

6230 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o. 6 107 1 6 108

6080 ZUŠ, Teplice, p.o. 206 19 225

Úprava závazného ukazatele - příspěvek zřizovatele na provoz - 

pro rok 2022

Zkrácený název příspěvkové organizace

Č
ís

lo
 

o
rg

a
n

iz
a
c
e

schválený 

rozpočet 

2022

změna
rozpočet po 

změně

bod 12.15  příloha 2

bod 12.15 priloha 2.pdf k usnesení č. 082/45R/2022



Schválené 

roční odpisy
změna

Upravené 

roční odpisy

Schválené 

roční odpisy
změna

Upravené 

roční odpisy

36 647 3 324 39 971 77 109 7 486 84 595 67 986 4 846 72 832

36 647 3 324 39 971 77 109 7 486 84 595 67 986 4 846 72 832

48 72 120 114 0 114 114 0 114

7260 48 72 120 114 0 114 114 0 114

510 273 783 2 200 1 2 201 2 198 0 2 198

1340 73 0 73 583 1 584 583 0 583 zaokrouhlení

1390 4 79 84 574 0 574 574 0 574

4090 344 78 422 490 0 490 489 0 489

6210 16 107 123 343 0 343 342 0 342

6270 73 9 82 211 0 211 210 0 210

1 609 4 1 614 7 808 77 7 886 5 741 78 5 819

1160 117 7 125 1 391 0 1 391 743 0 743

2130 80 11 91 498 0 498 474 0 474

2160 353 0 353 568 0 568 539 0 539

3130 22 0 22 235 0 235 234 0 234

4070 0 4 4 0 0 0 0 0 0

4080 72 16 88 0 0 0 0 0 0

5110 77 17 94 1 272 77 1 350 1 258 78 1 336

7200 887 -50 836 3 844 0 3 844 2 493 0 2 493

15 024 258 15 282 24 807 613 25 421 20 553 325 20 878

1110 6 0 6 322 586 908 321 381 702

1140 2 008 -80 1 928 1 626 84 1 711 1 261 84 1 345

1200 1 909 91 2 001 2 478 6 2 483 1 711 6 1 717

1220 280 7 287 1 928 0 1 929 1 928 0 1 928

2070 1 142 20 1 162 3 603 0 3 603 2 569 0 2 569

2100 565 -8 558 486 0 486 486 0 486

3100 370 11 380 1 200 0 1 200 905 -82 823

3110 1 334 51 1 385 3 310 0 3 310 2 382 0 2 382

4030 1 457 66 1 522 835 0 835 805 0 805

4110 817 -145 672 1 669 4 1 673 1 346 4 1 350

6030 703 26 729 1 868 8 1 876 1 868 8 1 876

7010 3 151 133 3 284 4 348 -3 4 346 3 838 -3 3 835

7040 1 282 85 1 367 1 134 -73 1 061 1 133 -73 1 060

14 565 2 353 16 917 30 273 6 378 36 651 29 193 4 194 33 387

1100 540 -30 510 890 0 890 889 0 889

1130 3 145 -216 2 930 581 0 581 3 171 0 3 171

2060 3 662 1 776 5 438 8 893 -121 8 772 6 456 -107 6 34937 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

34 § 3123

35 SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o.

36 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o.

31 Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o.

32 SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o.

33 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, p.o.

28 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, p.o.

29 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

30 OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o.

25 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, p.o.

26 SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o.

27 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.

22 VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o.

23 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

24 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o

19 Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o.

20 § 3122

21 SZŠ a OA, Rumburk, p.o.

16 Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, p.o.

17 Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o.

18 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

13 Gymnázium Chomutov, p.o.

14 Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o.

15 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, p.o.

10 Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, p.o.

11 § 3121

12 Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o.

7 Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o.

8 Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o.

9 ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o.

4 Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, p.o.

5 § 3114

6 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o.

1 CELKEM

2 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy

3 § 3112

Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací k 31.3.2022 v tis. Kč

Poř. 

číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 

organizace

Movitý majetek Nemovitý majetek

Schválený 

odvod
změna

Upravený 

odvod k 

31.3.2022

Důvod

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v  1/1  Čas reportu: 4.5.2022 14:44:29

bod 12.15  příloha 3bod 12.15 priloha 3.pdf k usnesení č. 082/45R/2022



Přehled aktualizovaných odvodů z fondů investic příspěvkových organizací k 31.3.2022 v tis. Kč

3220 279 66 346 2 815 0 2 815 2 804 0 2 804

5020 3 686 16 3 702 8 984 3 248 12 232 8 303 1 229 9 532

5030 240 20 261 2 332 83 2 415 1 950 4 1 954

6010 2 111 484 2 595 3 179 2 667 5 846 3 022 2 667 5 689

6020 69 214 283 238 0 238 238 0 238

7020 198 0 198 987 288 1 275 986 189 1 175

7100 634 22 656 1 374 212 1 587 1 374 212 1 586

472 18 490 284 0 284 284 0 284

3010 472 18 490 284 0 284 284 0 284

204 3 207 2 391 0 2 391 1 142 0 1 142

6220 204 3 207 2 391 0 2 391 1 142 0 1 142

891 65 956 3 764 276 4 040 3 541 108 3 649

2090 100 0 100 159 276 435 141 108 249

4040 511 51 563 1 908 0 1 908 1 707 0 1 707

6140 33 18 51 484 0 484 483 0 483

7230 247 -5 242 1 213 0 1 213 1 210 0 1 210

2 874 248 3 122 5 014 121 5 134 4 769 121 4 890

1040 270 15 285 370 5 375 359 5 364

1060 445 10 455 392 2 394 391 2 393

2180 267 20 286 356 0 356 137 0 137

2190 258 -14 244 285 0 285 284 0 284

2200 236 34 270 397 0 397 396 0 396

3140 329 22 351 284 0 284 283 0 283

3190 133 30 162 101 0 101 101 0 101

4130 272 21 292 600 0 600 594 0 594

5130 171 23 195 494 0 494 493 0 493

6190 225 35 259 1 151 114 1 264 1 150 114 1 264

6240 132 7 139 368 0 368 365 0 365

7180 138 47 185 217 0 217 216 0 216

419 10 429 137 1 139 137 1 138

6230 419 10 429 137 1 139 137 1 138

31 22 53 315 19 333 314 19 333

1290 11 11 22 108 0 108 108 0 108

6080 20 11 31 206 19 225 206 19 225

70 ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o.

71 ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o.

67 § 3146

68 PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o.

69 § 3231

64 DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o.

65 DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o.

66 DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o.

61 DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o.

62 DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o.

63 DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o.

58 DD a ŠJ, Mašťov, p.o.

59 DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o.

60 DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o.

55 DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, Komenského 491, 

56 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o.

57 Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o.

52 Gymnázium a SPŠ, Duchcov, Masarykova 12, p.o.

53 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o.

54 § 3133

49 § 3127

50 Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, 

51 Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o.

46 Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o.

47 § 3126

48 Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o.

43 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o.

44 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. L., p.o.

45 § 3125

40 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o.

41 SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o.

42 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

38 SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o.

39 SŠ technická, Most, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v  1/1  Čas reportu: 4.5.2022 14:44:29



bod 12.16 příloha 1

č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

8 000,00

8 000,00

8 000,00

2. Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, 

příspěvková organizace, sídlo: 61515477, sídlo: 

Duchcov, Masarykova 909/12, PSČ: 419 01  

5 000,00

3. Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, 

příspěvková organizace, IČO: 00412074, sídlo: Lipová 

u Šluknova č.p. 417, PSČ: 407 81

17 476,00

nabytí majetku formou daru

1. Gymnázium Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace, IČO: 46773720, sídlo: Lovosice, Sady 

pionýrů 600/6, PSČ: 410 02

10 990,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru a nabytím majetku formou daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

1. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 

1, příspěvková organizace, IČO: 46773673, sídlo: 

Litoměřice, Předměstí, Svojsíkova 1015/1a, PSČ: 412 

01

na projekt "Menšiny mezi námi" 24 000,00

na projekt "Litoměřická debatní liga"

na projekt "Kurz tvůrčího psaní"

3D tiskárna Original Prusa MINI

na dopravu na exkurzi studijního oboru Geodézie a katastr nemovitostí

na pořízení hraček 

bod 12.16 priloha 1.pdf k usnesení č. 083/45R/2022



Číslo Ústeckého kraje: 18/SML4445/SoS/DS 

Číslo statutárního města Most: 

Číslo města Litvínov: 

 

 

 

DODATEK Č. 3 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanoveními § 24 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 160, § 163 a násl. 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, radním pro oblast dopravy a silničního     

hospodářství 

Kontaktní osoba: Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního 

hospodářství 

E-mail/tel.: franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Statutární město Most 

Sídlo: Radniční 1/2, 434 69 Most 

Zastoupené: Mgr. Janem Paparegou, primátorem statutárního města Mostu 

Kontaktní osoba: Jaroslav Mareš, vedoucí odboru správních činností 

E-mail/tel.: Jaroslav.Mares@mesto-most.cz / 476 448 492 

IČ: 00266094 

DIČ: CZ00266094 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 27-1041368359/0800 

 

(dále jen „Město Most“) 

 

a 

 

3. Město Litvínov 

Sídlo: Náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov 

Zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města Litvínova 

Kontaktní osoba: Dana Šestková, ONM, úsek městských služeb 

E-mail/tel.: dana.sestkova@mulitvinov.cz / 476 767 719 

IČ: 00266027 

DIČ: CZ00266027 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 19-921491/0100 

 

bod 13.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 085/45R/2022



 

 

Strana 2 / 5 

 

(dále jen „Město Litvínov“; společně obě města dále jen „Města“; společně s Krajem 

všechny tři smluvní strany dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Smluvní strany mezi sebou dne 14. 8. 2018 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná spolupráce a koordinace 

Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání jízdních dokladů 

vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem MHD na straně druhé 

opravňujících cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné 

linkové dopravy poskytovaných těmito dopravci v Zónách obsluhovaných dopravcem 

MHD s tím, že v počáteční fázi bude dopravce MHD pouze jednostranně uznávat 

papírové jízdní doklady vystavované dopravci DÚK zajišťujícími dopravní obslužnost 

území Kraje, a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb dopravce MHD za 

zajišťování provozu MHD v Zónách Měst (resp. zvýšené kompenzace hrazené Městy 

dopravci MHD za zajišťování provozu MHD v Zónách Měst) v důsledku uznávání 

jízdních dokladů dle Smlouvy; 

(B) Smluvní strany mezi sebou dne 13. 2. 2020 uzavřely Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o  spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a 

veřejnou drážní osobní dopravou a dne 21. 12. 2021 Dodatek č. 2 k téže smlouvě; 

(C) v souladu s Výměrem MF č. 02/2022, kterým se mění seznam zboží s regulovanými 

cenami vydaný Výměrem MF č. 01/2022, ze dne 10. února 2022 dochází ke změnám 

cen vybraných tarifních položek (zlevněného jízdného), 

 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

Článek I.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Stávající znění článku III odst. 1 se ruší a nahrazuje v plném znění takto: 

2. Smluvní strany se dohodly na struktuře tarifu a na změně výše cen jízdného a 

přepravného uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku (dále jen „Ceník jízdného 

DÚK“) a na bezplatných přepravách osob uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (dále 

jen „Bezplatné přepravy“) s účinností od 1. 7. 2022. Smluvní strany se zavazují, že 

budou dodržovat strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného dle Ceníku jízdného 

DÚK a Bezplatné přepravy a že bez souhlasu všech Smluvních stran nebudou zavádět v 

Zónách Měst žádné další typy jízdních dokladů nad rámec jízdních dokladů 

stanovených Ceníkem jízdného DÚK nebo bezplatné přepravy nad rámec Bezplatných 

přeprav, vyjma slev závazně stanovených obecně závaznými právními předpisy (např. 

výměrem Ministerstva financí, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými 

cenami). Ve vztahu ke slevám závazně stanoveným obecně závaznými právními 

předpisy se Smluvní strany zavazují upravit Ceník jízdného DÚK a/nebo Bezplatné 

přepravy takovým způsobem, aby neodporovaly obecně závazným právním předpisům. 

Kraj je oprávněn jednostranně změnit strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uvedených v Ceníku jízdného DÚK bez souhlasu Měst, to však pouze za předpokladu, 

že tyto změny nebudou mít vliv na strukturu tarifu a výši cen jízdného a přepravného 

uplatňovaného dopravcem MHD v Zónách obsluhovaných dopravcem MHD. 



 

 

Strana 3 / 5 

 

Před případnou změnou nebo zavedením nového typu jízdního dokladu v Zónách Měst 

nad rámec Ceníku jízdného DÚK uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy nebo bezplatné 

přepravy nad rámec Bezplatných přeprav uvedených v příloze č. 2 této smlouvy (s 

výjimkou zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy) 

musí být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující 

dopady takového kroku na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy.  

V případě zavedení slevy závazně stanovené obecně závaznými právními předpisy musí 

být Smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k této smlouvě upravující dopady 

takové slevy na práva a povinnosti Smluvních stran dle této smlouvy ještě před 

zavedením příslušné slevy, je-li to možné, jinak bez zbytečného odkladu po jejím 

zavedení. 

 

Článek II.  

Změna principů vyrovnávání tržeb mezi Krajem a Městy 

 

1. Stávající znění článku IV. odst. 1 Smlouvy se s účinností od 1. 7. 2022 v celém rozsahu 

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 

         Kraj se zavazuje dorovnávat Městům za podmínek stanovených v této smlouvě 

referenční tržby na 1 km, s tím, že:  

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2018 až leden 2019 se 

rovnají 23,32 Kč bez DPH, referenční tržby na 1 km pro období února až 

prosince 2019 a kalendářních let 2020, 2021 a se rovnají 24,38 Kč bez DPH, 

referenční tržby na 1 km pro období leden 2022 až červen 2022 se rovnají 

28,75 Kč, referenční tržby na 1 km pro období od 1. července 2022 a pro rok 

2023 se rovnají 30,84 Kč; v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve 

veřejné dopravě Smluvní strany upraví výši referenčních tržeb na 1 km bez 

DPH tak, aby výše referenčních tržeb na 1 km s DPH byla shodná před i po 

změně zákonné sazby DPH s tím, že výsledek bude zaokrouhlen matematicky 

na 2 desetinná místa (např. v případě změny zákonné sazby DPH pro jízdné ve 

veřejné dopravě z 15 % na 17 % by referenční tržby na 1 km činily 22,92 (po 

zaokrouhlení z 22,9230) Kč bez DPH, přičemž výše referenčních tržeb na 1 

km s DPH by před i po změně zákonné sazby DPH činila 26,82 Kč); 

 referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 2024 a každého 

následujícího kalendářního roku (Refi) se vypočítají dle vzorce:  

 

i  je i-tý kalendářní rok,  

Refi-1   jsou referenční tržby na 1 km platné pro bezprostředně předcházející 

kalendářní rok,  

Cesti-1 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v bezprostředně předcházejícím kalendářním 

roce; počet cest pro účely tohoto ustanovení bude zjištěn ze všech 

jízdních dokladů, jejichž počáteční nebo cílové zóny budou Zóny 

Měst na základě metodiky uvedené v příloze č. 3 této smlouvy a  



 

 

Strana 4 / 5 

 

Cesti-2 je počet jednotlivých cest, které byly realizovány cestujícími v rámci 

příslušné části DÚK v kalendářním roce bezprostředně 

předcházejícím předcházejícímu kalendářnímu roku; počet cest pro 

účely tohoto ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, 

jejichž počáteční nebo cílové zóny budou Zóny Měst na základě 

metodiky uvedené v příloze č. 3 této smlouvy, 

[například referenční tržby na 1 km pro období kalendářního roku 

2024 (Ref2024) se vypočítají jako součin referenčních tržeb na 1 km 

platných pro kalendářní rok 2023 (Ref2023) a podílu počtu jednotlivých 

cest, které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2023, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2023) a počtu jednotlivých 

cest, které byly realizovány cestujícími v rámci příslušné části DÚK v 

kalendářním roce 2022, přičemž počet cest pro účely tohoto 

ustanovení bude zjištěn ze všech jízdních dokladů, jejichž počáteční 

nebo cílové zóny budou Zóny Měst (Cest2022) tj. dle vzorce: 

  

𝑅𝑒𝑓2024 = 𝑅𝑒𝑓2023 ∙
𝐶𝑒𝑠𝑡2023
𝐶𝑒𝑠𝑡2022

 

 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Ústeckého kraje č. (bude doplněno) ze dne 

(bude doplněno), usnesením Rady statutárního města Mostu č. (bude doplněno) ze dne 

(bude doplněno) a usnesením Rady města Litvínova č. (bude doplněno) ze dne (bude 

doplněno).  

1. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých 

osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v 

registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s 

uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Kraj, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána 

Městům do datových schránek ID pffbfvy                    a 8tybqzk. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Pro 

odstranění pochybností Smluvní strany prohlašují, že se změnami dohodnutými tímto 

dodatkem řídí od 1. 7. 2022.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými 

podpisy.  

 



 

 

Strana 5 / 5 

 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Ceník jízdného DÚK (výňatek) platný od 1. 7. 2022 

Příloha č. 2 – Bezplatná přeprava osob 

Příloha č. 3 – Výpočet nové referenční tržby od 1. 7. 2022 

5. Smluvní strany se dohodly, že budou respektovat nový systém státních slev a v souladu 

s ním upraví zlevněné jízdné z jízdních dokladů. Za období od 1. 7. 2022 do 31. 10. 2022 

budou výsledné výnosy, tj. tržby a kompenzace slev za města Most a Litvínov sledovány 

a porovnávány s hodnotami za stejné období roku 2019. V průběhu měsíce listopadu 

2022 budou data vyhodnocena a po vzájemné dohodě bude stanoven další postup.      

6. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále 

v platnosti.  

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle 

a  v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

 

Za Kraj: 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

  

JUDr. Marek Hrabáč   

člen Rady Ústeckého kraje pro oblast 

dopravy a silničního hospodářství 

na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

ze dne 16. 12. 2020 

 

 

 

................................................... 

 

 

Za Město Most:  

V Mostě dne …………………………… 

  

Mgr. Jan Paparega  

primátor města  

 

 

................................................... 

 

 

 

 

 

Za Město Litvínov:  

V Litvínově dne …………………………. 

  

Mgr. Kamila Bláhová  

starostka města  

 

 

 

................................................... 

 

 



Příloha č. 1 - Ceník jízdného (výňatek z ceníku DÚK) Platnost od: 1. 7. 2022

Jednotlivé jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

201 Most 20 Kč               10 Kč               -       16,00 Kč          8,00 Kč            -       45 min

211 Komořany-Záluží 20 Kč               10 Kč               -       16,00 Kč          8,00 Kč            -       45 min

221 Litvínov 20 Kč               10 Kč               -       16,00 Kč          8,00 Kč            -       45 min

221 Litvínov -                                                                                              

201 Most
30 Kč               15 Kč               -       24,00 Kč          12,00 Kč          -       90 min

221 Litvínov - 211 

Komořany-Záluží, 201 

Most - 211 Komořany-

Záluží

25 Kč               12 Kč               -       20,00 Kč          10,00 Kč          -       60 min

Časové jízdné jednozónové a relační v zónách 201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①
Zaměstnan

ecké

201 Most 140 Kč             70 Kč               440 Kč             220 Kč             1 200 Kč          600 Kč             200 Kč   

211 Komořany-Záluží 140 Kč             70 Kč               440 Kč             220 Kč             1 200 Kč          600 Kč             200 Kč   

221 Litvínov 140 Kč             70 Kč               440 Kč             220 Kč             1 200 Kč          600 Kč             200 Kč   

201 Most -                                                                                        

221 Litvínov

180 Kč             90 Kč               680 Kč             340 Kč             1 800 Kč          900 Kč             200 Kč   

211 Komořany-Záluží                                                                                                  

- 221 Litvínov
160 Kč             80 Kč               580 Kč             290 Kč             1 560 Kč          780 Kč             200 Kč   

201 Most -                                                                                                              

211 Komořany-Záluží
160 Kč             80 Kč               580 Kč             290 Kč             1 560 Kč          780 Kč             200 Kč   

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 201 Most

365 denní obyčejné 4 000 Kč          

365 denní zlevněné 2 000 Kč          

Ostatní časové jízdné jednozónové v zóně 221 Litvínov

365 denní obyčejné 4 000 Kč          

365 denní zlevněné 2 000 Kč          

Ostatní časové jízdné relační v zónách 201 Most - 221 Litvínov, 201 Most - 211 Komořany-Záluží

a 211 Komořany-Záluží - 221 Litvínov

365 denní obyčejné (relace 201-221) 6 000 Kč          

365 denní zlevněné (relace 201-221) 3 000 Kč          

365 denní obyčejné (relace 201-211) 5 000 Kč          

365 denní zlevněné (relace 201-211) 2 500 Kč          

365 denní obyčejné (relace 211-221) 5 000 Kč          

365 denní zlevněné (relace 211-221) 2 500 Kč          

① Zlevněné:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, BBK nebo elektronickou peněženkou

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdních dokladů, nabídka jízdních dokladů bude rozšiřována postupně

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                      

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                      

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

Hotovostní i elektronická platba                                                                                                                                                                                                                                                                      

(jízdní doklady pouze na bázi BČK DÚK)

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………………..nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        ..prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

……………………………….zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození

Zóna

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 
Časová

platnost 

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady pouze                                   

na bázi BČK DÚK a DÚKapky)



Příloha č. 2 Bezplatné přepravy 
 

Stránka 1 z 1 

 

Pro tarifní zóny DÚK:  201 Most, 211 Komořany-Záluží, 221 Litvínov 

 

1) Dítě do 6 let věku 

2) Držitel průkazu ZTP a ZTP-P, osoba nebo pes, je-li průvodcem držitele průkazu ZTP-P 

3) Zdravotní pomůcky, vozík pro invalidy držitelů průkazu ZTP a ZTP/P 

4) Služební pes, asistenční pes a vodící pes 

5) Předmět do rozměru 70 cm x 40 cm x 30 cm, který nepřekročí ani jeden z rozměrů 

6) Předmět tvaru desky do rozměru 150 cm x 90 cm x 5 cm 

7) Předmět tyčového nebo válcového tvaru do délky 200 cm a průměru 20 cm 

8) Dětský kočárek s dítětem 

9) Pojízdná taška na kolečkách o max. rozměrech 100 cm x 50 cm x 50 cm 

10) Jedna souprava lyží, sáně, snowboard, jeden pár bruslí s chrániči nebo jeden pár kolečkových 
bruslí 

11) Strážník městské policie v uniformě 

12) Asistent prevence kriminality městské policie ve stejnokroji 

 

 

 



Fakturace vybraných skupin obyvatel (doplatek měst)

Cena jízdného 

od 1. 1. 2022 ks 2019

Roční  předpoklad 

Kč

Navrhovaná 

cena jízdného ks 2019

Roční  předpoklad 

Kč

Navrhovaná 

cena jízdného ks 2019

Roční  předpoklad 

Kč

6-15 let Most vybrané skupiny                       (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 110 Kč               4 230 465 300,00 220 Kč 4 230 930 600,00 220 Kč 4 230 930 600,00

za uskutečněné transakce 4 Kč                   288 743 1 154 972,00 8 Kč 288 743 2 309 944,00 8 Kč 288 743 2 309 944,00

doprovod kočárky 150 Kč               11 286 1 692 900,00 150 Kč 11 286 1 692 900,00 150 Kč 11 286 1 692 900,00

6-15 let Litvínov vybrané skupiny                 (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 110 Kč               1 841 202 510,00 220 Kč 1 841 405 020,00 220 Kč 1 841 405 020,00

za uskutečněné transakce 4 Kč                   100 746 402 984,00 8 Kč 100 746 805 968,00 8 Kč 100 746 805 968,00

doprovod kočárky 150 Kč               1 457 218 550,00 150 Kč 1 457 218 550,00 150 Kč 1 457 218 550,00

senior pas Most                                               (ZLEVNĚNÁ) 

do výše 1 pásmového kuponu 110 Kč               12 539 1 379 290,00 220 Kč 12 539 2 758 580,00 220 Kč 12 539 2 758 580,00

za uskutečněné transakce 4 Kč                   869 714 3 478 856,00 8 Kč 869 714 6 957 712,00 8 Kč 869 714 6 957 712,00

senior pas Litvínov                                          (ZLEVNĚNÁ)

do výše 1 pásmového kuponu 110 Kč               2 645 290 950,00 220 Kč 2 645 581 900,00 220 Kč 2 645 581 900,00

za uskutečněné transakce 4 Kč                   221 861 887 444,00 8 Kč 221 861 1 774 888,00 8 Kč 221 861 1 774 888,00

dárci krve Most 18-65 let                               (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 400 Kč               4 340 1 736 000,00 400 Kč 4 340 1 736 000,00 400 Kč 4 340 1 736 000,00

2 pásmová 520 Kč               668 347 360,00 520 Kč 668 347 360,00 520 Kč 668 347 360,00

3 pásmová 600 Kč               940 564 000,00 600 Kč 940 564 000,00 600 Kč 940 564 000,00

dárci krve Litvínov 18-65 let                         (ZÁKLADNÍ) 

1 pásmová 400 Kč               117 46 800,00 400 Kč 117 46 800,00 400 Kč 117 46 800,00

2 pásmová 520 Kč               83 43 160,00 520 Kč 83 43 160,00 520 Kč 83 43 160,00

3 pásmová 600 Kč               877 526 200,00 600 Kč 877 526 200,00 600 Kč 877 526 200,00

dárci krve Most od 65 let                              (ZLEVNĚNÁ) 0 0 0

1 pásmová 70 Kč                 4 280,00 180 Kč 4 720,00 180 Kč 4 720,00

2 pásmová 80 Kč                 13 1 040,00 230 Kč 13 2 990,00 230 Kč 13 2 990,00

3 pásmová 100 Kč               14 1 400,00 260 Kč 14 3 640,00 260 Kč 14 3 640,00

dárci krve Litvínov od 65 let                         (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 70 Kč                 3 210,00 180 Kč 3 540,00 180 Kč 3 540,00

2 pásmová 80 Kč                 0 0,00 230 Kč 0 0,00 230 Kč 0 0,00

3 pásmová 100 Kč               106 10 600,00 260 Kč 106 27 560,00 260 Kč 106 27 560,00

Kupony vybrané skupiny  365denní

ČSBS,KPV,PTP,VTNP Most 18-65 let             (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 4 000 Kč            0 0,00 4 000 Kč 0 0,00 4 000 Kč 0 0,00

2 pásmová 5 000 Kč            1 5 000,00 5 000 Kč 1 5 000,00 5 000 Kč 1 5 000,00

3 pásmová 6 000 Kč            4 24 000,00 6 000 Kč 4 24 000,00 6 000 Kč 4 24 000,00

ČSBS,KPV,PTP-VTNP Litvínov 18-65 let     (ZÁKLADNÍ)

1 pásmová 4 000 Kč            0 0,00 4 000 Kč 0 0,00 4 000 Kč 0 0,00

2 pásmová 5 000 Kč            0 0,00 5 000 Kč 0 0,00 5 000 Kč 0 0,00

3 pásmová 6 000 Kč            0 0,00 6 000 Kč 0 0,00 6 000 Kč 0 0,00

ČSBS,KPV,PTP,VTNP Most od 65 let         (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 1 000 Kč            0 0,00 2 000 Kč 0 0,00 2 000 Kč 0 0,00

2 pásmová 1 250 Kč            0 0,00 2 500 Kč 0 0,00 2 500 Kč 0 0,00

3 pásmová 1 500 Kč            0 0,00 3 000 Kč 0 0,00 3 000 Kč 0 0,00

ČSBS,KPV,PTP-VTNP Litvínov od 65 let    (ZLEVNĚNÁ)

1 pásmová 1 000 Kč            6 6 000,00 2 000 Kč 6 12 000,00 2 000 Kč 6 12 000,00

2 pásmová 1 250 Kč            0 0,00 2 500 Kč 0 0,00 2 500 Kč 0 0,00

3 pásmová 1 500 Kč            9 13 500,00 3 000 Kč 9 27 000,00 3 000 Kč 9 27 000,00

Celkem vybrané skupiny Most 1 192 496 10 850 398,00 1 192 496 17 333 446,00 1 192 496 17 333 446,00

Celkem vybrané skupiny Litvínov 329 751 2 648 908,00 329 751 4 469 586,00 329 751 4 469 586,00

Celkem vybrané skupiny 1 522 247 13 499 306,00 1 522 247 21 803 032,00 1 522 247 21 803 032,00

CELKEM

Cena jízdného 

od 1. 1. 2022 ks 2019

Roční  předpoklad 

Kč

Navrhovaná 

cena jízdného ks 2019

Roční  předpoklad 

Kč

Navrhovaná 

cena jízdného ks 2019

Roční  předpoklad 

Kč

Celkem prodané jízdné včetně DPH 5 697 423 105 756 517,00 5 697 423 124 778 343,00 5 697 423 114 060 243,00

Celkem prodané jízdné bez DPH (tržba 

DPML,a.s.) 96 142 288,18 113 434 857,27 103 691 130,00

ZVÝŠENÍ TARIFU V % 7,28

REFERENČNÍ TRŽBA Kč / 1 Km do 30.6.2022 28,75

REFERENČNÍ TRŽBA Kč / 1 Km od 1.7.2022 30,84

Pozn:

Ve sloupcích 1, 2, 3 je uveden výpočet tržeb dle tarifu, který je platný od 1.1.2022. Počet prodaných jízdních dokladů je kalkulován jako v roce 2019 (není ovlivněn koronavirovou epidemií). Výše 

referenční tržby byla stanovena na 28,75 Kč na 1 km.

Ve sloupcích 4, 5, 6 je uveden pro informaci výpočet tržeb dle tarifu, který bude platný od 1.7.2022. Počet prodaných jízdních dokladů je kalkulován jako v roce 2019 (není ovlivněn koronavirovou 

epidemií). 

Ve sloupcích 7, 8, 9 je uveden výpočet tržeb dle tarifu, který bude platný od 1.7.2022. Počet prodaných jízdních dokladů je kalkulován jako v roce 2019 (není ovlivněn koronavirovou epidemií). Do 

výpočtu zvýšené referenční tržby jsou řádky označené zeleně (zlevněné jízdní doklady, u nichž jsou slevy kompenzované MDČR) zahrnuty ve stejné výši jako v případě výpočtu tržeb ze sloupců 1, 2, 3 

(cena těchto jízdních dokladů dle tarifu, který je platny od 1.1.2022). Výše referenční tržby byla stanovena na 30,84 Kč na 1 km.

Tarif od 1.1.2022 Návrh nového tarifu od 1. 7. 2022 Návrh nového tarifu od 1. 7. 2022 

114 060 243,00 Návrh nového tarifu od 1. 7. 2022 Návrh nového tarifu od 1. 7. 2022      



 

 

 

Číslo Ústeckého kraje: 16/SML4660/SOS/DS 

 

DODATEK Č. 2 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠŤOVÁNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU A VEŘEJNOU DRÁŽNÍ OSOBNÍ 

DOPRAVOU 

 

 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

 

1. Ústecký kraj 

Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, radním pro oblast dopravy a silničního 

hospodářství 

Kontaktní osoba:  Ing. Jindřich Franěk, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

E-mail/tel.:  franek.j@kr-ustecky.cz / 475 657 526 

IČ:   70892156 

DIČ:  CZ70892156 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800  

 

(dále jen „Kraj“) 

 

a 

 

2. Město Varnsdorf 

Sídlo:   Nám. E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf  

Zastoupené:  ThMgr. Rolandem Sollochem, starostou města 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Beránek, vedoucí odboru správy majetku a investic 

E-mail/tel.:  jaroslav.beranek@varnsdorf.cz/ 417 545 180 

IČ:    00261718 

DIČ:   CZ00261718  

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 19-0921388329/0800 

 

(dále jen „Město“, společně s Krajem dále jen „Smluvní strany“) 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 21. 11. 2016 uzavřely Smlouvu o spolupráci při 

zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní 

dopravou č. 16/SML4660/SOS/DS (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je vzájemná 

spolupráce a koordinace Smluvních stran směřující k (i) zajištění vzájemného uznávání 

jízdních dokladů vystavovaných dopravci DÚK na straně jedné a dopravcem zajišťujícím 

dopravní obslužnost Města (dále jen „dopravce MHD“) na straně druhé a opravňujících 

cestující k využívání služeb veřejné drážní osobní dopravy a veřejné linkové dopravy 

poskytovaných těmito dopravci a (ii) nastavení principů vyrovnávání snížených tržeb 

(resp. zvýšené kompenzace hrazené Městem dopravci MHD za zajišťování provozu 

bod 13.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 085/45R/2022



 

 2 

 

městské hromadné dopravy v rámci zajišťování dopravní obslužnosti územního obvodu 

Města) v důsledku vzájemného uznávání jízdních dokladů dle Smlouvy; 

B. Smluvní strany uzavřely dne 21. 8. 2018 dodatek č. 1 ke Smlouvě, jehož předmětem je 

změna ceníku jízdného DÚK s platností od 1. 9. 2018;  

C. V souladu s Výměrem MF č. 02/2022, kterým se mění seznam zboží s regulovanými 

cenami vydaný Výměrem MF č. 01/2022, ze dne 10. února 2022 dochází ke změnám cen 

vybraných tarifních položek (zlevněného jízdného), 

uzavřely spolu Smluvní strany tento dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

Principy vyrovnávání tržeb mezi krajem a městem 

Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na marginální částky tržeb bylo za období let 2017 

až 2021 vzájemné vyúčtování vyřešeno s faktickým nulovým vypořádáním.    

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že změní principy vyrovnávání tržeb mezi krajem 

a  městem, ruší tedy tímto znění článku IV Smlouvy „Principy zúčtování tržeb mezi krajem 

a  městem“ a  nahrazuje je následujícím zněním: 

 1. Kraj se zavazuje garantovat a dorovnávat Městu za podmínek stanovených v tomto dodatku 

celkové roční tržby, které odpovídají tržbám vybraným na lince MHD ve Varnsdorfu 

v období 7/2022 – 6/2023. Na tyto garantované roční tržby má Město nárok pouze 

v případě, že měsíční objem dopravních výkonů realizovaných dopravcem MHD na linkách 

a spojích objednaných Městem v rámci MHD v příslušném kalendářním měsíci neklesne 

pod hodnotu 1 958 km. Posuzování a případné vyúčtování garantovaných ročních tržeb 

bude probíhat vždy jednou za 12 měsíců. 

2. pouze v případě, že rozsah výkonů na linkách a spojích MHD objednávaných Městem 

neklesne pod 23 506 km za rok, bude se postupovat následujícím způsobem: 

 referenční tržby pro období 7/2022 – 6/2023 (Ref2022–2023) se vypočítají jako součet 

skutečných tržeb vybraných na linkách a spojích dopravce MHD, které byly Městem 

objednány v rámci MHD v tomto období (Skut MHD 2022-2023), a skutečných tržeb ze 

všech jízdních dokladů DÚK prodaných v období 7/2022 – 6/2023 ze všech jízdních 

dokladů, jejichž počáteční a zároveň cílová zóna byla zóna 371 Varnsdorf (Skut DÚK 

Varnsdorf 2022– 2023), tj. dle vzorce: 

Ref 2022-2023 = Skut MHD 2022-2023 + Skut DÚK Varnsdorf 2022 – 2023 

 průměrné referenční měsíční tržby (Ref mes.prum.) pak budou stanoveny jak jedna 

dvanáctina referenčních tržeb stanovených dle předchozího výpočtu Ref2022–2023;   

 každý měsíc pak budou vypočítávány skutečné tržby za všechny v daném měsíci 

prodané jízdní doklady, jejichž počáteční a zároveň cílová zóna budu zóna Varnsdorf 

(Skut Varnsdorf mes.). V případě, že hodnota Skut Varnsdorf mes. bude větší než Ref mes.prum., bude 

rozdíl (Roz Varnsdorf mes.) rozdělen následovně: 

1/3 hodnoty Roz Varnsdorf mes. bude náležet Ústeckému kraji a zbývající 2/3 hodnoty Roz 

Varnsdorf mes. budou náležet Městu. 



 

 3 

 

Vyúčtování bude probíhat dle článku IV, odst. 5.  

3. Zúčtovací centrum každý měsíc vypočte skutečné tržby za všechny v daném měsíci 

prodané jízdní doklady, jejichž počáteční a zároveň cílová zóna bude zóna Varnsdorf (Skut 

Varnsdorf mes.). Tržby připadající dopravci na linkách a spojích MHD objednávaných Městem 

(Skut MHD Varnsdorf mes.), pak budou stanoveny následovně: 

 

Skut MHD Varnsdorf mes. = 
𝑆𝑘𝑢𝑡 𝑉𝑎𝑟𝑛𝑠𝑑𝑜𝑟𝑓 𝑚𝑒𝑠.

𝑘𝑚 𝑀𝐻𝐷 𝑚𝑒𝑠.  + 𝑘𝑚 𝑜𝑠𝑡.𝑚𝑒𝑠.   
 ∗ 𝑘𝑚 𝑀𝐻𝐷 𝑚𝑒𝑠. 

 

Skut MHD Varnsdorf mes. – jsou skutečné tržby připadající dopravci na linkách a spojích 

MHD objednávaných Městem, které bude na základě všech 

potřebných informací stanovovat zúčtovací centrum DÚK 

Skut Varnsdorf mes. -  jsou skutečné tržby za všechny v daném měsíci prodané jízdní 

doklady DÚK a MHD, jejichž počáteční a zároveň cílová zóna bude 

zóna 371 Varnsdorf  

km MHD mes. – rozsah výkonů (km) na linkách a spojích zajišťovaných dopravcem MHD na 

linkách a spojích objednávaných Městem 

km ost. mes. – rozsah výkonů (km) na linkách a spojích zajišťovaných dopravci DÚK na 

linkách a spojích objednávaných Ústeckým krajem pouze v zóně 371 

Varnsdorf 

4. Ústecký kraj následně vypočte výši tržeb, která takovým výkonům dopravce MHD 

odpovídá a porovná ji s výší tržeb, kterou dopravce MHD v příslušném kalendářním 

měsíci skutečně inkasoval. V případě, že budou tržby skutečně inkasované dopravcem 

MHD v příslušném kalendářním měsíci vyšší než tržby, které souvisí s výkony 

provedenými dopravcem MHD, je Město povinno zaslat částku odpovídající tomuto 

rozdílu v termínech vyúčtování definovaných v odstavci 5 článku IV. tohoto dodatku 

Ústeckému kraji prostřednictvím bankovního převodu a dle instrukcí Ústeckého kraje. 

Budou-li naopak tržby skutečně inkasované dopravcem MHD v příslušném kalendářním 

měsíci nižší než tržby, které by měl dopravce MHD inkasovat za výkony provedené 

v příslušném kalendářním měsíci, bude Ústecký kraj povinen Městu v termínech 

vyúčtování definovaných v odstavci 5 článku IV. tohoto dodatku zaslat částku 

odpovídající tomuto rozdílu Městu prostřednictvím bankovního převodu. Kraj bude 

oprávněn stanovit podrobnosti týkající se zúčtování tržeb dle tohoto odstavce a dále 

stanovit, ve vztahu ke kterým jízdním dokladům bude zúčtování probíhat odlišným 

způsobem. 

5. Mezi Městem a Ústeckým krajem bude probíhat vzájemné vyúčtování jednou za 12 měsíců 

na základě dat dopravce o tržbách vybraných na linkách a spojích objednávaných Městem. 

Za tímto účelem je dopravce povinen do Zúčtovacího centra ve lhůtách definovaných 

Zúčtovacím centrem zasílat všechna data z odbavovacích zařízení a Město je za tímto 

účelem povinno předat přehled skutečně odjetých kilometrů na linkách a spojích 

objednaných Městem.  



 

 4 

 

6. Kraj předá dopravci MHD ve stanovené lhůtě veškeré potřebné informace o DÚK včetně 

informací o zúčtovacím centru, způsobu a frekvenci komunikace mezi dopravcem MHD 

a  zúčtovacím centrem a formátu dat používaných v rámci DÚK. Město zajistí, že 

dopravce MHD vyvine maximální možnou součinnost při testování vzájemné 

kompatibility jednotlivých součástí elektronického odbavovacího systému DÚK.  

II. 

Změna Ceníku jízdného DÚK 

 

 

V souladu s Výměrem MF č. 02/2022, kterým se mění seznam zboží s regulovanými cenami 

vydaný Výměrem MF č. 01/2022, ze dne 10. 2. 2022, dochází s platností od 1. 7. 2022 ke 

změně ceníku jízdného (zlevněného jízdného) dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, která v plném 

rozsahu nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 Smlouvy s účinností od 1. 7. 2022.  

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Tento Dodatek byl schválen Radou Ústeckého kraje dne [bude doplněno] a 

Zastupitelstvem města Varnsdorf dne [bude doplněno]. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Město prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 

obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 

disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 

údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 

na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Kraj, který zároveň zajistí, aby informace 

o  uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána Městu do datové schránky ID kabbfuj nebo na 

e-mail: jaroslav.beranek@varnsdorf.cz.  

3. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými elektronickými 

podpisy.  

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále v 

platnosti. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné vůle a 

v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže připojují své 

podpisy. 

 

 

 

 



 

 5 

 

 

 

6. Nedílnou částí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 - Ceník platný od 1. 7. 2022 (výňatek z ceníku DÚK) 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….… Ve Varnsdorfu dne…………………. 

 

 

………………………………………. ………………………………………. 

JUDr. Marek Hrabáč ThMgr. Roland Solloch 

člen Rady Ústeckého kraje pro oblast starosta města 

dopravy a silniční hospodářství 

na základě pověření dle usnesení  

Rady Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 

Ze dne 16. 12. 2020 



Příloha č. 1 - Ceník platný od 1. 7. 2022 (výňatek z ceníku DÚK) Platnost od: 1. 7. 2022

Jednotlivé jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

Hotovostní platba

(jízdní doklady pouze v papírové podobě)

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①

371 Varnsdorf 12 Kč                6 Kč                  -       10,80 Kč           5,40 Kč             -       45 min

371 Varnsdorf 15 Kč                7 Kč                  13,50 Kč           6,70 Kč             60 min

Časové jízdné jednozónové v zóně 371 Varnsdorf

7 denní 30 denní 90 denní 365 denní

Zóna

Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ① Obyčejné Zlevněné ①
Zaměstnan

ecké

371 Varnsdorf 75 Kč                37 Kč                260 Kč              130 Kč              700 Kč              350 Kč              140 Kč    

① Zlevněné:

Elektronická platba - úhrada DÚKapkou, BBK nebo elektronickou peněženkou

DÚKapka - mobilní aplikace pro nákup a používání jízdních dokladů, nabídka jízdních dokladů bude rozšiřována postupně

BBK - bezkontaktní bankovní karta (platební karta), podporují pouze někteří dopravci, platby bez zadání PIN pouze do 500 Kč

Elektronická peněženka - funkcionalita na bezkontaktní čipové kartě DÚK (BČK DÚK)

MHD - městská hromadná doprava, MAD - městská autobusová doprava, PAD - příměstská autobusová doprava

Děti a mládež 6-18 let:   od 15 let prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem nebo žákovským průkazem 

………………………………..nebo studentským průkazem (ISIC)

Žáci a studenti 18-26:    .prokázání platným žákovským nebo studentským průkazem denního nebo prezenčního studia (ISIC)

Senioři nad 65 let:        ..prokazování úředně vydaným platným identifikačním osobním dokladem, který obsahuje fotografii nebo digitální 

……………………………….zpracování podoby, jméno a příjmení a datum narození

Zóna

Elektronická platba

(jízdní doklady v papírové podobě i na bázi 
Časová

platnost 

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady v papírové podobě                                   

i na bázi BČK DÚK a DÚKapky)

Hotovostní i elektronická platba                                             

(jízdní doklady pouze                                   

na bázi BČK DÚK a DÚKapky)



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 21/SML1093/OS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 1 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

VEJPRTSKO 
 
uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 31. 05. 2021 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Vejprtsko (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 01. 05. 2022 do 30. 04. 
2032. 

 

bod 13.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 086/45R/2022



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 12. 06. 2022. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

2. Tento dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 08. 
06. 2022.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů 
v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

(podpisy následují na další straně) 



3 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na základě 
pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze dne 
16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLAST  

Vejprtsko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.05.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 103 105 107 109 109 111 113 113 115 201 201

X X X X X X X X X X X X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H

5:05 5:10 5:55 6:00 7:10 13:10 14:10 14:15 15:10 17:10 17:10 21:10 21:10 21:10

5:08 5:13 5:58 6:03 7:13 13:13 14:13 14:18 15:13 17:13 17:13 21:13 21:13 21:13

5:09 5:14 5:59 6:04 7:14 13:14 14:14 14:19 15:14 17:14 17:14 21:14 21:14 21:14

5:10 5:15 6:00 6:05 7:15 13:15 14:15 14:20 15:15 17:15 17:15 21:15 21:15 21:15

5:12 5:17 6:02 6:07 7:17 13:17 14:17 14:22 15:17 17:17 17:17 21:17 21:17 21:17

5:14 5:19 6:04 6:09 7:19 13:19 14:19 14:24 15:19 17:19 17:19 21:19 21:19 21:19

5:15 5:20 6:05 6:10 7:20 13:20 14:20 14:25 15:20 17:20 17:20 21:20 21:20 21:20

5:17 5:22 6:07 6:12 7:22 13:22 14:22 14:27 15:22 17:22 17:22 21:22 21:22 21:22

5:19 5:24 6:09 6:14 7:24 13:24 14:24 14:29 15:24 17:24 17:24 21:24 21:24 21:24

5:21 5:26 6:11 6:16 7:26 13:26 14:26 14:31 15:26 17:26 17:26 21:26 21:26 21:26

5:23 5:28 6:13 6:18 7:28 13:28 14:28 14:33 15:28 17:28 17:28 21:28 21:28 21:28

5:24 5:29 6:14 6:19 7:29 13:29 14:29 14:34 15:29 17:29 17:29 21:29 21:29 21:29

5:25 5:30 6:15 6:20 7:30 13:30 14:30 14:35 15:30 17:30 17:30 21:30 21:30 21:30

K K 6:17 6:22 7:32 K K K K K K K K K

K K K K K K 14:31 14:36 15:31 17:31 K K K K

K K K K K K 14:32 14:37 15:32 17:32 K K K K

K K K K K K 14:33 14:38 15:33 17:33 K K K K

K K K K K K 14:34 14:39 15:34 17:34 K K K K

5:27 5:32 K K K 13:32 K K K K 17:32 21:32 21:32 21:32

5:29 5:34 K K K 13:34 K K K K 17:34 21:34 21:34 21:34

5:31 5:36 K K K 13:36 K K K K 17:36 21:36 21:36 21:36

5:35 5:40 K K K 13:40 K K K K 17:40 21:40 21:40 21:40

5:37 5:42 K K K 13:42 K K K K 17:42 21:42 21:42 21:42

5:38 5:43 K K K 13:43 14:36 14:41 15:36 17:36 17:43 21:43 21:43 21:43

5:40 5:45 K K K 13:45 14:38 14:43 15:38 17:38 17:45 21:45   

5:42 5:47 K K K 13:47 14:40 14:45 15:40 17:40 17:47 21:47   

5:44 5:49 K K K 13:49 14:42 14:47 15:42 17:42 17:49 21:49   

5:47 5:52 K K K 13:52 14:45 14:50 15:45 17:45 17:52 21:52   

5:49 5:54 K K K 13:54 14:47 14:52 15:47 17:47 17:54 21:54   

5:51 5:56 6:21 6:26 7:36 13:56 14:49 14:54 15:49 17:49 17:56 21:56   

5:53  6:23 6:28 7:38  14:51 14:56 15:51 17:51     

  6:26 6:31 7:41  14:54 14:59 15:54 17:54     

32,200 21,900 21,900 32,200 29,200 29,200 32,200 32,200 24,000 255,000

33,200 21,900 21,900 32,200 29,200 29,200 29,200 32,200 24,000 253,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 28.10.

nejede 28.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

580 Chomutov-Klášterec nad Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

501 Chomutov,aut.nádr.

501 Chomutov,u žel.st.

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,U Hačky

501 Černovice,hlavní silnice

525 Málkov

525 Zelená

525 Blahuňov,rozc.1.0

532 Prunéřov,Ušák

532 Prunéřov

532 Prunéřov,EPRU II

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,EPRU I

541 Vernéřov

532 Prunéřov,SSaŽ

532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,ČSAD

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I

531 Kadaň,Královský Vrch

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina

531 Kadaň,Jungmanova

541 Mikulovice,statek

Délka spoje 12.07.2022 [km] 

541 Rašovice,čerp.

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,škola

541 Klášterec n.Ohří,nám.

Délka spoje 01.05.2022 [km] 

K

H

X

+

bf

bf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.05.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 522580: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 104 106 108 110 112 114 114 116 202 202

X X X X X X X X X X X +bf 6+bf

H H H H H H H H H H H H H

5:06 5:11   7:09 8:01  15:14  18:14    

5:09 5:14 5:55  7:12 8:04  15:17  18:17    

5:11 5:16 5:57 5:59 7:14 8:06 13:59 15:19 17:59 18:19 21:59   

5:13 5:18 5:59 6:01 K 8:08 14:01 K 18:01 K 22:01   

5:15 5:20 6:01 6:03 K 8:10 14:03 K 18:03 K 22:03   

5:18 5:23 6:04 6:06 K 8:13 14:06 K 18:06 K 22:06   

5:20 5:25 6:06 6:08 K 8:15 14:08 K 18:08 K 22:08   

5:22 5:27 6:08 6:10 K 8:17 14:10 K 18:10 K 22:10   

5:24 5:29 6:10 6:12 K 8:19 14:12 K 18:12 K 22:12 21:45 21:45

K K 6:11 6:13 K K 14:13 K 18:13 K 22:13 K K

K K 6:13 6:15 K K 14:15 K 18:15 K 22:15 K K

K K 6:17 6:19 K K 14:19 K 18:19 K 22:19 K K

K K 6:19 6:21 K K 14:21 K 18:21 K 22:21 K K

K K 6:21 6:23 K K 14:23 K 18:23 K 22:23 K K

5:26 5:31 K K K 8:21 K K K K K 21:47 21:47

5:27 5:32 K K K 8:22 K K K K K 21:48 21:48

5:28 5:33 K K K 8:23 K K K K K 21:49 21:49

5:29 5:34 K K K 8:24 K K K K K 21:50 21:50

K K K K 7:18 K K 15:23 K 18:23 K K K

K 5:35 6:23 K K K K K K 18:25 K K 21:51

5:30 5:35 6:25 6:25 7:20 8:25 14:25 15:25 18:25 18:25 22:25 21:51 21:51

5:31 5:36 6:26 6:26 7:21 8:26 14:26 15:26 18:26 18:26 22:26 21:52 21:52

5:32 5:37 6:27 6:27 7:22 8:27 14:27 15:27 18:27 18:27 22:27 21:53 21:53

5:34 5:39 6:29 6:29 7:24 8:29 14:29 15:29 18:29 18:29 22:29 21:55 21:55

5:36 5:41 6:31 6:31 7:26 8:31 14:31 15:31 18:31 18:31 22:31 21:57 21:57

5:38 5:43 6:33 6:33 7:28 8:33 14:33 15:33 18:33 18:33 22:33 21:59 21:59

5:40 5:45 6:35 6:35 7:30 8:35 14:35 15:35 18:35 18:35 22:35 22:01 22:01

5:41 5:46 6:36 6:36 7:31 8:36 14:36 15:36 18:36 18:36 22:36 22:02 22:02

5:43 5:48 6:38 6:38 7:33 8:38 14:38 15:38 18:38 18:38 22:38 22:04 22:04

5:45 5:50 6:40 6:40 7:35 8:40 14:40 15:40 18:40 18:40 22:40 22:06 22:06

5:46 5:51 6:41 6:41 7:36 8:41 14:41 15:41 18:41 18:41 22:41 22:07 22:07

5:47 5:52 6:42 6:42 7:37 8:42 14:42 15:42 18:42 18:42 22:42 22:08 22:08

5:50 5:55 6:45 6:45 7:40 8:45 14:45 15:45 18:45 18:45 22:45 22:11 22:11

28,800 31,600 21,500 28,800 31,600 21,500 31,600 31,600 18,700 245,700

28,800 32,600 21,500 28,800 31,600 21,500 21,500 31,600 18,700 236,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 5.7. a 28.10.

nejede 28.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Zóna Zastávka

580 Klášterec nad Ohří-Chomutov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,škola

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka

541 Rašovice,čerp.

541 Mikulovice,statek

531 Kadaň,Jungmanova

531 Kadaň,,Kpt.Jaroše u kina

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B

531 Kadaň,nemocnice poliklinika

531 Kadaň,Královský Vrch

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III

532 Prunéřov,ČSAD

532 Prunéřov,STS

532 Prunéřov,důl Nástup

532 Prunéřov,SSaŽ

541 Vernéřov

532 Prunéřov,EPRU I

532 Prunéřov,EPRU I

Zelená

532 Prunéřov,KKZ

532 Prunéřov,EPRU II

532 Prunéřov

X

501 Chomutov,Černovická

501 Chomutov,u žel.st.

501 Chomutov,aut.nádr.

Délka spoje 01.05.2022 [km] 

Délka spoje 12.07.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

525 Málkov

501 Černovice,hlavní silnice

501 Chomutov,U Hačky

532 Prunéřov,Ušák

525 Blahuňov,rozc.1.0

525

6

+

bf

bf

příj.
odj.



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 522582  Vejprty-Kovářská-Boží Dar

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

17:41

17:44

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6

17:28

17:32

K

K

17:35

17:38

17:22

17:24

K

K

K

K

15:43

15:46

15:49

207

6+

17:10

17:13

17:16

17:19

K

15:33

15:37

K

K

15:40

15:24

15:27

15:29

K

K

K

205

6+

15:15

15:18

15:21

K

K

11:50

11:53

11:56

11:59

K

K

K

K

11:43

11:47

7:49

203

6+

11:25

11:28

11:31

11:34

11:37

11:39

7:37

K

K

7:40

7:43

7:46

7:29

K

K

K

K

7:33

15:56

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

7:15

7:18

7:21

7:24

7:27

15:44

K

K

15:47

15:50

15:53

15:36

K

K

K

K

15:40

13:53

13:56

107

X

15:22

15:25

15:28

15:31

15:34

13:40

13:44

K

K

13:47

13:50

13:34

13:36

K

K

K

K

9:41

9:44

9:47

105

X

13:22

13:25

13:28

13:31

9:30

9:31

K

9:33

9:36

9:38

K

K

K

9:24

9:26

9:28

557 Boží Dar,u kostela příj. 6:47

103

X

9:22

K

K

556 Loučná,Lesní zámeček 6:41

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 6:44

556 Loučná,rozc.1.0 6:36

556 Loučná,háj.park. 6:38

556 Loučná,MěÚ K

556 Loučná,Háj,záv. 6:33

555 Loučná,České Hamry,Výsada 6:30

555 Loučná,České Hamry 6:31

551 Vejprty,Nové Zvolání 6:26

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 6:28

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj K

551 Vejprty,předměstí 6:24

554 Kovářská,Dlouhá K

554 Kovářská,ObÚ K

551 Vejprty,viadukt K

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž K

X

551 Vejprty,aut.st. odj. 6:22

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101

582
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Vejprty-Kovářská-Boží Dar



Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 522582  Boží Dar-Kovářská-Vejprty

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

 spoje navazující na linku 582

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

16:28

16:31

16:34

16:39

Poznámky

K spoj jede po jiné trase 6

K

K

K

16:20

16:22

16:25

16:09

K

K

16:12

16:16

K

14:28

14:31

14:34

 

208

6+

16:00

16:03

16:06

K

K

K

14:20

14:22

14:25

14:09

K

K

14:12

14:16

K

12:38

12:41

12:44

12:47

206

6+

14:00

14:03

14:06

K

K

K

12:30

12:32

12:35

12:19

K

K

12:22

12:26

K

8:38

8:41

8:44

8:47

204

6+

12:10

12:13

12:16

K

K

K

8:30

8:32

8:35

8:19

K

K

8:22

8:26

K

K

16:32

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

8:10

8:13

8:16

16:28

16:30

K

K

K

K

16:18

16:21

K

16:23

16:24

16:26

K

14:32

 

108

X

16:07

16:10

16:13

16:16

14:28

14:30

K

K

K

K

14:18

14:21

K

14:23

14:24

14:26

K

10:32

 

106

X

14:07

14:10

14:13

14:16

10:28

10:30

K

K

K

K

10:18

10:21

K

10:23

10:24

10:26

X

10:07

10:10

10:13

10:16

551 Vejprty,aut.st. příj. 7:32

 587  Chomutov  

551 Vejprty,Nové Zvolání,černý kříž 7:26

551 Vejprty,viadukt 7:29

554 Kovářská,ObÚ 7:20

554 Kovářská,Dlouhá 7:23

551 Vejprty,předměstí K

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 7:18

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO K

551 Vejprty,Nové Zvolání K

555 Loučná,České Hamry 7:14

555 Loučná,České Hamry,Výsada K

556 Loučná,Háj,záv. K

556 Loučná,MěÚ 7:10

556 Loučná,háj.park. 7:07

556 Loučná,rozc.1.0 K

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 7:01

556 Loučná,Lesní zámeček 7:04

X

557 Boží Dar,u kostela odj. 6:58

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

582
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Boží Dar-Kovářská-Vejprty



L spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

Linka č. 001585  Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného 

cizince-držitele dokladu.

podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k 

vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa 

není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za 

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

; přípojné spoje na linku 585

J spoj zastávkou projíždí

13:27

13:28

13:29

 

13:18

13:21

J

J

13:23

13:26

13:01

13:05

13:07

13:10

13:12

13:15

12:31

12:48

12:50

12:42

12:50

12:54

12:04

12:07

12:12

12:15

12:16

12:27

x Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof příj. 9:29

203

6+

L

11:55

12:04

11:48

x Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger 9:27

x Kurort Oberwiesenthal,Markt 9:28

x Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus 9:23

x Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg 9:26

x Boží Dar,CLO o J

x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o J

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 9:18

557 Boží Dar,u kostela 9:21

556 Loučná,háj.park. 9:12

556 Loučná,Lesní zámeček 9:15

556 Loučná,Háj,záv. 9:07

556 Loučná,rozc.1.0 9:10

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 9:01

555 Loučná,České Hamry 9:05

553 Měděnec        odj. 8:50

553 Horní Halže 8:54

553 Měděnec        příj. 8:50

; 590 od Kadaň 8:42

527 Výsluní 8:31

553 Měděnec,žel.st. 8:48

501 Chomutov,Černovická 8:16

521 Křimov,Celná 8:27

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 8:12

501 Chomutov,u žel.st. 8:15

501 Chomutov,žel.zast.        odj. 8:04

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 8:07

501 Chomutov,žel.zast.        příj. 8:04

; R15 od Praha 7:48

6+

L

511 Jirkov,aut.nádr. odj. 7:55

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

201

585
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal



Linka č. 001585  Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného 

cizince-držitele dokladu.

L spoj přepravuje jízdní kola od 1.5.2022 do 2.10.2022, nejvýše 20 kol

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení, které za 

podmínek v něm vyznačených opravňuje cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k 

vycestování

z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem Evropských společenství. 

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa 

není povolena/Passagiere können nicht zwischen Haltestellen in Deutschland transportiert werden.

J spoj zastávkou projíždí

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

Poznámky

 spoje navazující na linku 585

 

19:20

19:32

 

19:12

19:13

19:16

19:17

19:20

19:36

18:39

19:13

18:39

18:41

18:58

19:02

18:17

18:19

18:22

18:24

18:28

18:35

18:05

J

J

18:08

18:11

18:14

6+

L

17:59

18:00

18:01

18:02

501 Chomutov,žel.zast.        odj. 11:35

511 Jirkov,aut.nádr. příj. 11:47

 U1  Děčín  

 R15  Praha 12:09

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 11:32

501 Chomutov,žel.zast.        příj. 11:35

501 Chomutov,u žel.st. 11:28

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 11:31

521 Křimov,Celná 11:17

501 Chomutov,Černovická 11:27

553 Měděnec,žel.st. 10:56

527 Výsluní 11:13

 590  Kadaň 11:13

553 Měděnec        odj. 10:54

553 Horní Halže 10:50

553 Měděnec        příj. 10:54

555 Loučná,České Hamry 10:39

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 10:43

556 Loučná,rozc.1.0 10:34

556 Loučná,Háj,záv. 10:37

556 Loučná,Lesní zámeček 10:29

556 Loučná,háj.park. 10:32

557 Boží Dar,u kostela 10:23

557 Boží Dar,Klínovec,rozc. 10:26

x Kurort Oberwiesenthal,ZOLL o J

x Boží Dar,CLO o J

x Kurort Ober.,Hotel am Fichtelberg 10:17

x Kurort Oberwiesenthal,Neues Haus 10:20

x Kurort Oberwiesenthal,Markt 10:15

x Kurort Oberwiesenthal,Penzion Herberger 10:16

6+

L

x Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof odj. 10:14

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

202 204

585
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Kurort Oberwiesenthal-Chomutov-Jirkov



Linka č. 522586  Chomutov-Výsluní-Vejprty

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

A pokračuje jako linka 590 do zastávky Kadaň,aut.nádr.

17:40

17:42

17:48

Poznámky

 spoje navazující na linku 586

17:32

K

K

K

17:35

17:38

 

17:02

17:05

17:06

17:17

17:21

15:35

15:38

15:40

15:42

15:48

113

X

 

 

15:09

15:13

J

15:26

15:28

15:30

13:48

111

X

 

 

 

14:54

14:57

14:58

K

K

13:35

13:38

13:40

13:42

13:05

13:06

13:17

13:21

13:32

K

11:40

11:42

11:48

109

X

12:53

12:55

12:57

13:02

J

11:26

11:28

11:30

11:35

11:38

 

10:54

10:57

10:58

11:09

11:13

9:35

9:38

9:40

9:42

9:48

107

X

 

 

9:17

9:21

9:32

K

K

K

7:36

105

X

A

 

 

 

9:02

9:05

9:06

7:19

7:21

7:26

7:29

7:31

7:33

6:48

6:49

7:00

7:04

J

7:17

X

 

 

 

6:45

551 Vejprty,aut.st. příj. 6:30

 590  Kadaň 6:33

551 Vejprty,háj. 6:26

551 Vejprty,Přísečnická 6:28

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

552 Černý Potok 6:23

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

558 Kryštofovy Hamry K

527 Výsluní 6:09

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 6:20

501 Chomutov,Černovická 5:54

521 Křimov,Celná 6:05

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:50

501 Chomutov,u žel.st. 5:53

501 Chomutov,Bezručova  

501 Chomutov,aut.nádr.        příj.  

X

501 Chomutov,Jitřenka odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

586
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Chomutov-Výsluní-Vejprty



Linka č. 522586  Vejprty-Výsluní-Chomutov

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

 

Poznámky

; přípojné spoje na linku 586

J spoj zastávkou projíždí

18:38

18:48

18:49

18:52

 

 

K

K

K

18:22

18:34

18:34

 

 

114

X

18:07

18:12

18:14

18:16

18:19

16:42

16:46

16:56

16:57

17:00

 

16:19

16:24

16:26

16:28

J

16:42

X

16:07

16:12

16:14

16:16

14:48

14:49

14:52

 

 

 

K

K

14:22

14:34

14:34

14:38

 

110

X

14:07

14:12

14:14

14:16

14:19

K

12:46

12:56

12:57

13:00

 

 

12:24

12:26

12:28

J

12:42

12:42

 

 

108

X

12:07

12:12

12:14

12:16

12:19

8:42

8:46

8:56

8:57

9:00

 

8:19

8:24

8:26

8:28

J

8:42

7:37

7:39

7:41

106

X

 

8:12

8:14

8:16

7:15

7:18

7:22

7:32

7:33

7:36

6:49

6:52

6:57

6:59

7:01

J

501 Chomutov,Jitřenka příj.  

104

X

6:32

6:45

6:47

501 Chomutov,aut.nádr.        odj.  

501 Chomutov,Bezručova  

501 Chomutov,u žel.st. 6:12

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 6:15

521 Křimov,Celná 6:01

501 Chomutov,Černovická 6:11

527 Výsluní        příj. 5:57

527 Výsluní        odj. 5:57

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 5:45

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

558 Kryštofovy Hamry K

551 Vejprty,háj. 5:39

552 Černý Potok 5:42

551 Vejprty,aut.st. odj. 5:35

551 Vejprty,Přísečnická 5:37

X

; 590 od Kadaň 5:27

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 112

586
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Vejprty-Výsluní-Chomutov



Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

j V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.

A pokračuje jako linka 582 do zastávky Boží Dar,u kostela

Linka č. 522587  Chomutov-Místo-Vejprty

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

fd nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

h V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

i V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

; přípojné spoje na linku 587

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

19:12

19:14

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 587 ed jede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

19:04

K

K

K

19:07

19:10

18:37

18:45

18:48

18:50

18:52

18:56

18:26

18:27

18:29

18:31

18:34

18:35

18:15

18:19

18:20

18:21

18:22

18:24

 

 

18:05

17:52

18:10

18:12

15:12

15:14

15:15

 

207

6+

h

 

 

 

15:04

K

K

K

15:07

15:10

14:37

14:45

14:48

14:50

14:52

14:56

14:26

14:27

14:29

14:31

14:34

14:35

14:15

14:19

14:20

14:21

14:22

14:24

 

 

14:05

13:52

14:10

14:12

11:20

11:22

11:25

 

205

6+

hA

 

 

 

11:04

11:06

11:08

11:10

11:15

11:18

10:37

10:45

10:48

10:50

10:52

10:56

10:26

10:27

10:29

10:31

10:34

10:35

10:15

10:19

10:20

10:21

10:22

10:24

 

 

10:05

9:52

10:10

10:12

7:12

7:14

7:15

 

203

6+

hA

 

 

 

7:04

K

K

K

7:07

7:10

6:37

6:45

6:48

6:50

6:52

6:56

6:26

6:27

6:29

6:31

6:34

6:35

6:15

6:19

6:20

6:21

6:22

6:24

 

 

 

 

6:10

6:12

20:04

 

20:13

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

hA

 

 

 

K

K

K

19:57

20:00

20:02

19:35

19:38

19:40

19:42

19:46

19:54

19:17

19:19

19:21

19:24

19:25

19:27

19:09

19:10

19:11

19:12

19:14

19:16

18:52

 

 

19:00

19:02

19:05

 

 

 

125

X

h

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18:17

18:19

18:21

18:24

18:25

18:27

18:09

18:10

18:11

18:12

18:14

18:16

 

 

17:52

18:00

18:02

18:05

 

 

 

123

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:17

17:19

17:21

17:24

17:25

17:27

17:09

17:10

17:11

17:12

17:14

17:16

16:52

 

 

17:00

17:02

17:05

 

 

 

121

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:17

16:19

16:21

16:24

16:25

16:27

16:09

16:10

16:11

16:12

16:14

16:16

 

 

15:52

16:00

16:02

16:05

 

 

 

119

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:17

15:19

15:21

15:24

15:25

15:27

15:09

15:10

15:11

15:12

15:14

15:16

14:52

 

 

15:00

15:02

15:05

 

 

 

117

X

j

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:17

14:19

14:21

14:24

14:25

14:27

14:09

14:10

14:11

14:12

14:14

14:16

 

 

13:52

14:00

14:02

14:05

 

 

 

115

X

i

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:17

13:19

13:21

13:24

13:25

13:27

13:09

13:10

13:11

13:12

13:14

13:16

12:52

 

 

13:00

13:02

13:05

 

 

 

113

X

j

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12:17

12:19

12:21

12:24

12:25

12:27

12:09

12:10

12:11

12:12

12:14

12:16

 

 

11:52

12:00

12:02

12:05

 

 

 

111

X

i

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:17

10:19

10:21

10:24

10:25

10:27

10:09

10:10

10:11

10:12

10:14

10:16

 

 

9:52

10:00

10:02

10:05

 

 

 

109

X

i

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:17

8:19

8:21

8:24

8:25

8:27

8:09

8:10

8:11

8:12

8:14

8:16

 

 

7:52

8:00

8:02

8:05

 

 

 

107

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:57

6:59

7:01

7:04

7:05

7:07

6:49

6:50

6:51

6:52

6:54

6:56

 

 

 

6:43

6:45

6:45

 

 

 

105

Xed

i

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:50

6:53

6:55

 

 

 

6:32

6:34

6:36

6:39

6:40

6:42

6:24

6:25

6:26

6:27

6:29

6:31

 

6:05

 

6:18

6:20

6:20

Xfd

 

 

 

 

 582  Boží Dar  

 590  Kadaň  

551 Vejprty,Přísečnická  

551 Vejprty,aut.st. příj.  

552 Černý Potok  

551 Vejprty,háj.  

558 Kryštofovy Hamry  

558 Kryštofovy Hamry,přehrada  

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0  

558 Kryštofovy Hamry,přehrada  

527 Výsluní,Třebíška,rozc.  

558 Výsluní,Volyně,rozc.  

527 Výsluní,Kýšovice  

527 Výsluní  

526 Místo,Vysoká Jedle 5:52

521 Křimov,Celná  

526 Místo 5:49

526 Místo,výchovný ústav 5:50

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:44

526 Místo,Blahuňov 5:46

525 Málkov 5:41

525 Zelená 5:42

501 Chomutov,U Hačky 5:37

501 Černovice,hlavní silnice 5:39

501 Chomutov,Kadaňská kaplička 5:35

501 Chomutov,Černovická 5:36

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:30

501 Chomutov,Kadaňská škola 5:34

501 Chomutov,žel.st.        odj. 5:28

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:30

; R15 od Cheb  

; R15 od Praha  

501 Chomutov,žel.st.        příj.  

; U51 od Ústí n.L.  

501 Chomutov,u hřbitova  

501 Chomutov,Palackého  

X

501 Chomutov,poliklinika odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

587
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Chomutov-Místo-Vejprty



Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

i V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová je spoj prodloužen do Výsluní.

j V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj v celé trase nejede.

Linka č. 522587  Vejprty-Místo-Chomutov

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

ed jede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

fd nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

h V době úplné uzavírky silnice Výsluní-Rusová spoj neobsluhuje Výsluní a Celnou.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

; přípojné spoje na linku 587

 

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 587 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

17:44

17:46

 

 

17:53

18:06

17:37

17:39

17:40

17:41

17:42

17:44

17:27

17:27

17:30

17:32

17:34

17:35

17:09

17:11

17:13

17:16

17:24

17:26

16:46

16:51

16:53

16:55

J

17:05

 

 

 

208

6+

h

16:34

16:39

16:41

16:43

13:46

 

 

13:53

14:06

 

13:39

13:40

13:41

13:42

13:44

13:44

13:27

13:30

13:32

13:34

13:35

13:37

13:11

13:13

13:16

13:24

13:26

13:27

K

K

K

12:57

13:05

13:09

 

 

206

6+

h

12:44

12:47

12:49

12:51

12:54

 

 

9:53

10:06

 

 

9:40

9:41

9:42

9:44

9:44

9:46

9:30

9:32

9:34

9:35

9:37

9:39

9:13

9:16

9:24

9:26

9:27

9:27

K

K

8:57

9:05

9:09

9:11

 

204

6+

h

8:44

8:47

8:49

8:51

8:54

K

 

 

 

 

 

 

5:15

5:16

5:18

5:18

5:20

5:33

5:06

5:08

5:09

5:11

5:13

5:14

4:50

4:58

5:00

5:01

5:01

5:04

K

4:31

4:39

4:43

4:45

4:47

4:21

4:23

4:25

4:28

K

K

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

h

 

18:48

18:48

18:50

 

 

 

18:39

18:41

18:43

18:44

18:45

18:46

18:30

18:31

18:31

18:34

18:36

18:38

 

 

 

 

 

18:28

 

 

 

 

 

 

126

X

 

 

 

 

18:06

 

 

 

 

17:46

17:48

17:48

17:50

 

 

17:38

17:39

17:41

17:43

17:44

17:45

17:28

17:30

17:31

17:31

17:34

17:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

124

X

 

 

16:48

16:48

16:50

 

17:06

 

16:39

16:41

16:43

16:44

16:45

16:46

16:30

16:31

16:31

16:34

16:36

16:38

 

 

 

 

 

16:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

122

X

 

 

 

15:48

15:50

 

 

 

16:06

15:41

15:43

15:44

15:45

15:46

15:48

15:31

15:31

15:34

15:36

15:38

15:39

 

 

 

 

15:28

15:30

 

 

 

 

 

 

X

i

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:46

14:48

14:48

14:50

 

15:06

14:38

14:39

14:41

14:43

14:44

14:45

14:28

14:30

14:31

14:31

14:34

14:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:06

 

 

 

 

118

X

j

 

 

13:48

13:48

13:50

 

 

 

13:39

13:41

13:43

13:44

13:45

13:46

13:30

13:31

13:31

13:34

13:36

13:38

 

 

 

 

 

13:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

116

X

i

 

 

 

12:48

12:50

 

 

 

 

12:41

12:43

12:44

12:45

12:46

12:48

12:31

12:31

12:34

12:36

12:38

12:39

 

 

 

 

12:28

12:30

 

 

 

 

 

 

X

j

 

 

 

 

 

12:06

 

 

 

 

11:46

11:48

11:48

11:50

 

 

11:38

11:39

11:41

11:43

11:44

11:45

11:28

11:30

11:31

11:31

11:34

11:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:06

 

 

 

 

112

X

i

 

 

9:48

9:48

9:50

 

 

 

9:39

9:41

9:43

9:44

9:45

9:46

9:30

9:31

9:31

9:34

9:36

9:38

 

 

 

 

 

9:28

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

110

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:31

7:33

7:34

7:35

7:36

7:38

7:21

7:21

7:24

7:26

7:28

7:29

 

 

 

 

7:18

7:20

 

 

 

 

 

 

Xed

i

 

 

 

 

 

 

K

7:41

7:44

7:46

7:36

7:38

7:39

K

 

 

7:26

7:28

7:30

7:32

7:33

7:35

7:12

7:14

7:15

7:18

7:21

7:23

 

 

 

6:59

7:01

7:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

106

Xfd

 

 

6:13

6:13

6:15

 

6:25

 

6:04

6:06

6:08

6:09

6:10

6:11

5:55

5:56

5:56

5:59

6:01

6:03

 

 

 

 

 

5:53

 

 

 

 

 

 

501 Chomutov,poliklinika příj.  

104

X

 

 

 

501 Chomutov,Palackého  

501 Chomutov,u hřbitova  

 R15  Praha  

501 Chomutov,žel.st.        odj.  

 U51  Ústí n.L.  

 R15  Cheb  

501 Chomutov,žel.st.        příj. 5:20

 U1  Děčín 5:33

501 Chomutov,aut.nádr.        příj. 5:18

501 Chomutov,aut.nádr.        odj. 5:18

501 Chomutov,Kadaňská kaplička 5:15

501 Chomutov,Kadaňská škola 5:16

501 Chomutov,U Hačky 5:13

501 Chomutov,Černovická 5:14

525 Málkov 5:09

501 Černovice,hlavní silnice 5:11

525 Blahuňov,rozc.1.0 5:06

525 Zelená 5:08

526 Místo        odj. 5:01

526 Místo,Blahuňov 5:04

526 Místo,výchovný ústav 5:00

526 Místo        příj. 5:01

521 Křimov,Celná 4:50

526 Místo,Vysoká Jedle 4:58

527 Výsluní 4:45

527 Výsluní,Kýšovice 4:47

558 Výsluní,Volyně,rozc. 4:39

527 Výsluní,Třebíška,rozc. 4:43

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

552 Kryštofovy Hamry,rozc.3.0 4:31

558 Kryštofovy Hamry,přehrada K

558 Kryštofovy Hamry K

551 Vejprty,háj. 4:25

552 Černý Potok 4:28

551 Vejprty,aut.st. odj. 4:21

551 Vejprty,Přísečnická 4:23

X

h

; 582 od Boží Dar  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114 120

587
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Vejprty-Místo-Chomutov



Linka č. 001590  Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 201, 203, 205, 207, 209 a 211  přepravují 

jízdní kola od 1.5.2022 do 2.10.2022, nejvýše 

20 kol

jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

L spoj 107  přepravuje jízdní kola od 1.7.2022 do 

31.8.2022, nejvýše 20 kol

Poznámky

 spoje navazující na linku 590

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:01

19:03

19:05

19:07

 

 

18:43

18:46

18:52

18:54

18:58

18:59

18:26

18:32

18:40

18:42

 

18:42

18:19

18:26

18:19

18:20

18:22

18:24

17:29

211

6+

L

18:05

18:07

18:09

18:11

18:14

18:16

17:17

17:20

17:23

17:25

17:27

17:28

17:07

J

J

17:11

17:12

17:14

16:59

17:01

17:03

17:05

17:07

 

16:42

16:43

16:46

16:52

16:54

16:58

16:24

16:26

16:32

16:40

16:42

 

16:16

16:19

 

16:19

16:20

16:22

15:28

15:29

209

6+

L

16:05

16:07

16:09

16:11

16:14

15:14

15:17

15:20

15:23

15:25

15:27

 

15:07

J

J

15:11

15:12

14:58

14:59

15:01

15:03

15:05

15:07

 

14:42

14:43

14:46

14:52

14:54

14:22

14:24

14:26

14:32

14:40

14:42

14:14

14:16

14:19

 

14:19

14:20

13:27

13:28

13:29

207

6+

L

14:05

14:07

14:09

14:11

13:12

13:14

13:17

13:20

13:23

13:25

13:07

 

13:07

J

J

13:11

12:54

12:58

12:59

13:01

13:03

13:05

12:42

12:50

12:42

12:43

12:46

12:52

12:20

12:22

12:24

12:26

12:32

12:40

12:11

12:14

12:16

12:19

 

12:19

205

6+

L

12:05

12:07

12:09

11:20

11:23

11:25

11:27

11:28

11:29

J

J

11:11

11:12

11:14

11:17

11:01

11:03

11:05

11:07

 

11:07

10:43

10:46

10:52

10:54

10:58

10:59

10:26

10:32

10:40

10:42

 

10:42

10:19

 

10:19

10:20

10:22

10:24

9:29

203

6+

L

10:05

10:07

10:09

10:11

10:14

10:16

9:17

9:20

9:23

9:25

9:27

9:28

9:07

J

J

9:11

9:12

9:14

8:59

9:01

9:03

9:05

9:07

 

8:42

8:43

8:46

8:52

8:54

8:58

8:24

8:26

8:32

8:40

8:42

8:50

8:16

8:19

 

8:19

8:20

8:22

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

L

8:05

8:07

8:09

8:11

8:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23:20

23:22

23:24

23:26

23:28

 

23:04

23:05

23:08

23:14

23:15

23:19

22:49

22:50

22:55

23:02

23:04

 

22:46

K

 

K

22:48

22:48

 

 

133

X

22:36

22:37

22:39

22:41

22:44

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:58

20:59

21:01

21:03

21:05

21:07

 

20:42

20:43

20:46

20:52

20:54

20:22

20:24

20:26

20:32

20:40

20:42

20:14

20:16

20:19

 

20:19

20:20

 

 

 

131

X

20:05

20:07

20:09

20:11

 

 

 

 

 

 

20:07

 

 

 

 

 

19:54

19:58

19:59

20:01

20:03

20:05

19:42

 

19:42

19:43

19:46

19:52

19:20

19:22

19:24

19:26

19:32

19:40

19:11

19:14

19:16

19:19

 

19:19

129

X

19:05

19:07

19:09

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:01

19:03

19:05

19:07

 

 

18:43

18:46

18:52

18:54

18:58

18:59

18:26

18:32

18:40

18:42

 

18:42

18:19

 

18:19

18:20

18:22

18:24

 

127

X

18:05

18:07

18:09

18:11

18:14

18:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17:59

18:01

18:03

18:05

18:07

18:12

17:42

17:43

17:46

17:52

17:54

17:58

17:24

17:26

17:32

17:40

17:42

 

17:16

17:19

 

17:19

17:20

17:22

17:28

17:29

125

X

17:05

17:07

17:09

17:11

17:14

17:14

17:17

17:20

17:23

17:25

17:27

 

17:07

J

J

17:11

17:12

16:58

16:59

17:01

17:03

17:05

17:07

 

16:42

16:43

16:46

16:52

16:54

16:22

16:24

16:26

16:32

16:40

16:42

16:14

16:16

16:19

16:30

16:19

16:20

X

16:05

16:07

16:09

16:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16:01

16:03

16:05

16:07

16:12

 

15:43

15:46

15:52

15:54

15:58

15:59

15:26

15:32

15:40

15:42

 

15:42

15:19

 

15:19

15:20

15:22

15:24

 

121

X

15:05

15:07

15:09

15:11

15:14

15:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:59

15:01

15:03

15:05

15:07

 

14:42

14:43

14:46

14:52

14:54

14:58

14:24

14:26

14:32

14:40

14:42

 

14:16

14:19

14:31

14:19

14:20

14:22

14:28

14:29

119

X

14:05

14:07

14:09

14:11

14:14

14:14

14:17

14:20

14:23

14:25

14:27

14:12

14:07

J

J

14:11

14:12

13:58

13:59

14:01

14:03

14:05

14:07

 

13:42

13:43

13:46

13:52

13:54

13:22

13:24

13:26

13:32

13:40

13:42

13:14

13:16

13:19

 

13:19

13:20

X

13:05

13:07

13:09

13:11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:01

13:03

13:05

13:07

 

 

12:43

12:46

12:52

12:54

12:58

12:59

12:26

12:32

12:40

12:42

 

12:42

12:19

 

12:19

12:20

12:22

12:24

12:29

115

X

12:05

12:07

12:09

12:11

12:14

12:16

12:17

12:20

12:23

12:25

12:27

12:28

12:07

J

J

12:11

12:12

12:14

11:59

12:01

12:03

12:05

12:07

12:12

11:42

11:43

11:46

11:52

11:54

11:58

11:24

11:26

11:32

11:40

11:42

 

11:16

11:19

 

11:19

11:20

11:22

 

 

113

X

11:05

11:07

11:09

11:11

11:14

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10:58

10:59

11:01

11:03

11:05

11:07

 

10:42

10:43

10:46

10:52

10:54

10:22

10:24

10:26

10:32

10:40

10:42

10:14

10:16

10:19

 

10:19

10:20

X

10:05

10:07

10:09

10:11

10:20

10:23

10:25

10:27

10:28

10:29

J

J

10:11

10:12

10:14

10:17

10:01

10:03

10:05

10:07

 

10:07

9:43

9:46

9:52

9:54

9:58

9:59

9:26

9:32

9:40

9:42

 

9:42

9:19

 

9:19

9:20

9:22

9:24

 

109

X

9:05

9:07

9:09

9:11

9:14

9:16

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8:59

9:01

9:03

9:05

9:07

 

8:42

8:43

8:46

8:52

8:54

8:58

8:24

8:26

8:32

8:40

8:42

 

8:16

8:19

 

8:19

8:20

8:22

8:03

8:04

107

X

L

8:05

8:07

8:09

8:11

8:14

7:49

7:52

7:55

7:58

8:00

8:02

 

7:42

J

J

7:46

7:47

7:33

7:34

7:36

7:38

7:40

7:42

 

7:17

7:18

7:21

7:27

7:29

6:57

6:59

7:01

7:07

7:15

7:17

6:49

6:51

6:54

 

6:54

6:55

 

 

 

105

X

6:40

6:42

6:44

6:46

 

 

 

 

 

 

6:32

6:45

 

 

 

 

6:19

6:23

6:24

6:26

6:28

6:30

6:07

 

6:07

6:08

6:11

6:17

5:45

5:47

5:49

5:51

5:57

6:05

5:36

5:39

5:41

5:44

 

5:44

x Annaberg-Buchholz,Busbahnhof příj.  

103

X

5:30

5:32

5:34

x Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh  

x Annaberg-Buchholz,RVE  

x Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.  

x Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof  

x Cunersdorf,Gh Morgensonne  

x Annaberg-Buchholz,Turnhalle  

x Bärenstein,Ortseingang  

x Bärenstein,Kühlberg,B 95  

x Bärenstein,ZOLL o  

x Bärenstein,Turnhalle  

551 Vejprty,aut.st.        odj.  

x Vejprty,CLO o  

551 Vejprty,aut.st.        příj. 5:27

 586  Chomutov 5:35

551 Vejprty,Nové Zvolání 5:23

551 Vejprty,předměstí 5:25

555 Loučná,České Hamry,Výsada 5:19

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 5:21

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 5:14

555 Loučná,České Hamry 5:18

553 Horní Halže  

554 Kovářská,ObÚ 5:12

553 Měděnec        odj.  

553 Měděnec,rozc.k dolu  

553 Měděnec        příj.  

 585  Kurort Oberwiesenthal  

542 Petlery  

553 Měděnec,žel.st.  

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I  

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II  

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        příj.  

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        odj.  

 U2  Karlovy Vary  

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        odj.  

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka  

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        příj.  

541 Mikulovice,statek  

541 Rašovice,čerp.  

531 Kadaň,koupaliště  

531 Kadaň,Jungmanova  

X

531 Kadaň,aut.nádr. odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 111 117 123

590
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz



Linka č. 001590  Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klášterec nad Ohří-Kadaň

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

L spoje 202, 204, 206, 208, 210 a 212  přepravují 

jízdní kola od 1.5.2022 do 2.10.2022, nejvýše 

20 kol

L spoj 116  přepravuje jízdní kola od 1.7.2022 do 

31.8.2022, nejvýše 20 kol

J spoj zastávkou projíždí

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

19:44

19:46

19:48

19:50

Poznámky

 spoje navazující na linku 590 + jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

19:51

19:36

19:39

19:41

19:29

19:31

19:33

19:35

19:36

 

19:09

19:12

19:13

19:13

19:15

19:23

18:54

18:56

18:57

19:01

19:03

19:03

J

J

18:47

18:48

18:50

18:52

J

18:34

18:37

18:40

18:42

18:43

17:44

17:46

17:48

17:50

212

6+

L

18:25

18:27

18:29

 

 

17:51

17:36

17:39

17:41

17:29

17:31

17:33

17:35

17:36

 

17:09

17:12

17:13

17:13

17:15

17:23

16:54

16:56

16:57

17:01

17:03

17:03

J

J

16:47

16:48

16:50

16:52

J

16:34

16:37

16:40

16:42

16:43

15:44

15:46

15:48

15:50

210

6+

L

16:25

16:27

16:29

 

 

15:51

15:36

15:39

15:41

15:29

15:31

15:33

15:35

15:36

 

15:09

15:12

15:13

15:13

15:15

15:23

14:54

14:56

14:57

15:01

15:03

15:03

J

J

14:47

14:48

14:50

14:52

J

14:34

14:37

14:40

14:42

14:43

13:44

13:46

13:48

13:50

208

6+

L

14:25

14:27

14:29

 

 

13:51

13:36

13:39

13:41

13:29

13:31

13:33

13:35

13:36

 

13:09

13:12

13:13

13:13

13:15

13:23

12:54

12:56

12:57

13:01

13:03

13:03

J

J

12:47

12:48

12:50

12:52

J

12:34

12:37

12:40

12:42

12:43

11:44

11:46

11:48

11:50

206

6+

L

12:25

12:27

12:29

 

 

11:51

11:36

11:39

11:41

11:29

11:31

11:33

11:35

11:36

 

11:09

11:12

11:13

11:13

11:15

11:23

10:54

10:56

10:57

11:01

11:03

11:03

J

J

10:47

10:48

10:50

10:52

J

10:34

10:37

10:40

10:42

10:43

9:44

9:46

9:48

9:50

204

6+

L

10:25

10:27

10:29

 

 

9:51

9:36

9:39

9:41

9:29

9:31

9:33

9:35

9:36

 

9:09

9:12

9:13

9:13

9:15

9:23

8:54

8:56

8:57

9:01

9:03

9:03

 

 

 

8:48

8:50

8:52

 

 

 

 

 

 

21:11

21:13

21:15

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

L

 

 

 

 

 

21:01

21:04

21:06

21:09

20:56

20:58

21:00

21:01

21:14

 

20:37

20:38

20:38

20:40

20:48

20:54

20:21

20:22

20:26

20:28

20:28

20:34

 

 

20:13

20:15

20:17

20:19

 

 

 

 

 

 

19:46

19:48

19:50

134

X

 

 

 

 

 

19:51

19:36

19:39

19:41

19:44

19:31

19:33

19:35

19:36

 

 

19:12

19:13

19:13

19:15

19:23

19:29

18:56

18:57

19:01

19:03

19:03

19:09

J

18:47

18:48

18:50

18:52

18:54

18:34

18:37

18:40

18:42

18:43

J

18:46

18:48

18:50

132

X

18:25

18:27

18:29

J

 

 

18:36

18:39

18:41

18:44

18:31

18:33

18:35

18:36

 

 

18:12

18:13

18:13

18:15

18:23

18:29

17:56

17:57

18:01

18:03

18:03

18:09

 

 

17:48

17:50

17:52

17:54

 

 

 

 

 

 

17:46

17:48

17:50

130

X

 

 

 

 

 

17:51

17:36

17:39

17:41

17:44

17:31

17:33

17:35

17:36

 

 

17:12

17:13

17:13

17:15

17:23

17:29

16:56

16:57

17:01

17:03

17:03

17:09

 

 

16:48

16:50

16:52

16:54

 

 

 

 

 

 

16:46

16:48

16:50

128

X

 

 

 

 

 

 

16:36

16:39

16:41

16:44

16:31

16:33

16:35

16:36

 

 

16:12

16:13

16:13

16:15

16:23

16:29

15:56

15:57

16:01

16:03

16:03

16:09

J

15:47

15:48

15:50

15:52

15:54

15:34

15:37

15:40

15:42

15:43

J

15:46

15:48

15:50

126

X

15:25

15:27

15:29

J

 

15:51

15:36

15:39

15:41

15:44

15:31

15:33

15:35

15:36

 

 

15:12

15:13

15:13

15:15

15:23

15:29

14:56

14:57

15:01

15:03

15:03

15:09

 

 

14:48

14:50

14:52

14:54

 

 

 

 

 

 

14:46

14:48

14:50

124

X

 

 

 

 

14:51

 

14:36

14:39

14:41

14:44

14:31

14:33

14:35

14:36

 

 

14:12

14:13

14:13

14:15

14:23

14:29

13:56

13:57

14:01

14:03

14:03

14:09

J

13:47

13:48

13:50

13:52

13:54

13:34

13:37

13:40

13:42

13:43

J

13:46

13:48

13:50

122

X

13:25

13:27

13:29

J

 

13:51

13:36

13:39

13:41

13:44

13:31

13:33

13:35

13:36

 

 

13:12

13:13

13:13

13:15

13:23

13:29

12:56

12:57

13:01

13:03

13:03

13:09

 

 

12:48

12:50

12:52

12:54

 

 

 

 

 

 

12:46

12:48

12:50

120

X

 

 

 

 

 

 

12:36

12:39

12:41

12:44

12:31

12:33

12:35

12:36

 

12:43

12:12

12:13

12:13

12:15

12:23

12:29

11:56

11:57

12:01

12:03

12:03

12:09

J

11:47

11:48

11:50

11:52

11:54

11:34

11:37

11:40

11:42

11:43

J

11:46

11:48

11:50

118

X

11:25

11:27

11:29

J

 

11:51

11:36

11:39

11:41

11:44

11:31

11:33

11:35

11:36

 

 

11:12

11:13

11:13

11:15

11:23

11:29

10:56

10:57

11:01

11:03

11:03

11:09

 

 

10:48

10:50

10:52

10:54

 

 

 

 

 

 

10:46

10:48

10:50

116

X

L

 

 

 

 

 

 

10:36

10:39

10:41

10:44

10:31

10:33

10:35

10:36

10:53

 

10:12

10:13

10:13

10:15

10:23

10:29

9:56

9:57

10:01

10:03

10:03

10:09

 

 

9:48

9:50

9:52

9:54

 

 

 

 

 

 

9:46

9:48

9:50

114

X

 

 

 

 

 

9:51

9:36

9:39

9:41

9:44

9:31

9:33

9:35

9:36

 

 

9:12

9:13

9:13

9:15

9:23

9:29

8:56

8:57

9:01

9:03

9:03

9:09

J

8:47

8:48

8:50

8:52

8:54

8:34

8:37

8:40

8:42

8:43

J

8:36

8:38

8:40

112

X

8:25

8:27

8:29

J

 

 

8:26

8:29

8:31

8:34

8:21

8:23

8:25

8:26

8:40

8:43

8:02

8:03

8:03

8:05

8:13

8:19

7:44

7:45

7:49

7:51

7:53

7:59

 

 

7:36

7:38

7:40

7:42

 

 

 

 

 

 

7:36

7:38

7:40

110

X

 

 

 

 

 

 

K

J

J

J

7:25

J

J

K

 

 

 

 

 

 

 

7:23

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7:36

7:38

7:40

108

X

 

 

 

 

 

7:51

7:26

7:29

7:31

7:34

7:18

7:20

7:25

7:26

 

 

6:59

7:00

7:00

7:02

7:10

7:16

6:41

6:42

6:46

6:48

6:50

6:56

 

 

6:33

6:35

6:37

6:39

 

 

 

 

 

 

6:31

6:33

6:35

106

X

 

 

 

 

 

 

6:21

6:24

6:26

6:29

6:16

6:18

6:20

6:21

 

 

5:57

5:58

5:58

6:00

6:08

6:14

5:41

5:42

5:46

5:48

5:48

5:54

 

 

5:33

5:35

5:37

5:39

 

 

 

 

 

 

X

 

 

 

 

531 Kadaň,koupaliště 5:23

531 Kadaň,aut.nádr. příj. 5:25

541 Mikulovice,statek 5:19

531 Kadaň,Jungmanova 5:21

541 Klášterec n.Ohří,porcelánka 5:14

541 Rašovice,čerp. 5:16

 R15  Praha  

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        odj. 5:11

 U2  Karlovy Vary  

 U51  Ústí n.L.  

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        příj. 5:11

 U2  Chomutov 5:14

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        příj. 5:08

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        odj. 5:10

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II 5:04

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I 5:06

553 Měděnec,žel.st. 4:50

542 Petlery 4:58

553 Měděnec        příj. 4:48

553 Měděnec        odj. 4:48

553 Horní Halže 4:44

553 Měděnec,rozc.k dolu 4:47

554 Kovářská,ObÚ        příj. 4:38

554 Kovářská,ObÚ        odj. 4:38

555 Loučná,České Hamry 4:32

554 Kovářská,rozc.Elektropřístroj 4:36

551 Vejprty,Nové Zvolání,KOVO 4:29

555 Loučná,České Hamry,Výsada 4:31

551 Vejprty,předměstí 4:25

551 Vejprty,Nové Zvolání 4:27

551 Vejprty,aut.st.        příj.  

551 Vejprty,aut.st.        odj. 4:23

x Bärenstein,ZOLL o  

x Vejprty,CLO o  

x Bärenstein,Ortseingang  

x Bärenstein,Turnhalle  

x Cunersdorf,Gh Morgensonne  

x Bärenstein,Kühlberg,B 95  

x Annaberg-Buchholz,Bahnhofstr.  

x Annaberg-Buchholz,Turnhalle  

x Annaberg-Buchholz,Gerisch Ruh  

x Annaberg-Buchholz,Unterer Bahnhof  

X

x Annaberg-Buchholz,Busbahnhof odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 104

590
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Annaberg-Buchholz-Vejprty-Klášterec nad Ohří-Kadaň



+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 522591  Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

22:55

 

 

 

Poznámky

 spoje navazující na linku 591 6 jede v sobotu

22:42

22:45

22:49

K

22:51

22:53

22:40

22:40

K

 

 

K

22:30

22:32

K

K

K

22:36

 

 

 

22:25

22:27

22:29

 

 

 

 

223

6+

 

 

 

21:46

21:49

 

 

 

 

21:44

21:44

K

 

 

K

21:30

21:32

21:35

21:37

21:39

K

 

 

 

21:25

21:27

21:29

20:32

 

 

 

221

6+

 

 

 

20:19

20:22

20:26

K

20:28

20:30

20:15

20:15

20:16

20:22

 

20:16

20:05

20:07

K

K

K

20:11

 

 

 

20:00

20:02

20:04

K

18:58

19:01

19:02

219

6+

 

 

 

18:44

18:47

18:51

K

18:53

18:55

18:40

18:42

K

 

 

K

18:30

18:32

K

K

K

18:36

18:20

18:24

18:25

18:25

18:27

18:29

 

 

 

 

217

6+

18:15

18:16

18:18

17:42

 

 

 

 

 

17:40

17:40

K

 

 

K

17:30

17:32

K

K

K

17:36

17:20

17:24

17:25

17:25

17:27

17:29

15:47

 

 

 

215

6+

17:15

17:16

17:18

15:34

15:37

15:41

K

15:43

15:45

15:30

15:32

K

 

 

K

15:20

15:22

K

K

K

15:26

 

 

 

15:15

15:17

15:19

K

13:48

13:51

13:52

213

6+

 

 

 

13:34

13:37

13:41

K

13:43

13:45

13:30

13:32

K

 

 

K

13:20

13:22

K

K

K

13:26

 

 

 

13:15

13:17

13:19

11:47

 

 

 

211

6+

 

 

 

11:34

11:37

11:41

K

11:43

11:45

11:30

11:32

K

 

 

K

11:20

11:22

K

K

K

11:26

 

 

 

11:15

11:17

11:19

K

9:48

9:51

9:52

209

6+

 

 

 

9:34

9:37

9:41

K

9:43

9:45

9:30

9:32

K

 

 

K

9:20

9:22

K

K

K

9:26

 

 

 

9:15

9:17

9:19

7:57

 

 

 

207

6+

 

 

 

7:44

7:47

7:51

K

7:53

7:55

7:40

7:42

K

 

 

K

7:30

7:32

K

K

K

7:36

 

 

 

7:25

7:27

7:29

6:55

 

 

 

205

6+

 

 

 

6:42

6:45

6:49

K

6:51

6:53

6:40

6:40

K

 

 

K

6:30

6:32

K

K

K

6:36

6:20

6:24

6:25

6:25

6:27

6:29

 

 

 

 

203

6+

6:15

6:16

6:18

 

 

 

 

 

 

5:40

 

 

 

 

 

5:30

5:32

K

K

K

5:36

5:20

5:24

5:25

5:25

5:27

5:29

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

201

6+

5:15

5:16

5:18

22:32

22:36

K

22:38

22:40

22:42

22:25

22:26

 

 

22:26

22:29

22:17

K

K

K

22:21

22:25

22:11

22:12

22:12

22:13

22:14

22:15

 

 

 

145

X

 

 

22:05

22:07

21:44

 

 

 

 

 

21:39

K

 

 

K

21:41

21:27

21:30

21:32

21:34

K

21:39

 

 

21:20

21:22

21:24

21:25

 

 

 

143

X

 

 

 

 

21:04

21:08

K

21:10

21:12

21:14

20:57

20:58

 

 

20:58

21:01

20:47

K

K

K

20:51

20:55

 

 

20:40

20:42

20:44

20:45

 

 

 

141

X

 

 

 

 

20:04

20:08

K

20:10

20:12

20:14

19:57

19:58

 

20:08

19:58

20:01

19:47

K

K

K

19:51

19:55

 

 

19:40

19:42

19:44

19:45

19:15

19:18

19:19

139

X

 

 

 

 

19:04

19:08

K

19:10

19:12

K

18:57

18:58

19:11

 

18:58

19:01

18:47

K

K

K

18:51

18:55

18:36

18:37

18:40

18:42

18:44

18:45

 

 

 

137

X

18:27

18:28

18:30

18:32

18:04

18:08

K

18:10

18:12

18:14

17:57

17:58

 

18:08

17:58

18:01

17:47

K

K

K

17:51

17:55

17:36

17:37

17:40

17:42

17:44

17:45

 

 

 

135

X

17:27

17:28

17:30

17:32

17:39

 

 

 

 

 

17:34

K

 

 

K

17:36

17:22

17:25

17:27

17:29

K

17:34

 

 

17:15

17:17

17:19

17:20

17:15

17:18

17:19

133

X

 

 

 

 

17:04

17:08

K

17:10

17:12

K

16:57

16:58

17:11

 

16:58

17:01

16:47

K

K

K

16:51

16:55

16:36

16:37

16:40

16:42

16:44

16:45

 

 

 

131

X

16:27

16:28

16:30

16:32

16:04

16:08

K

16:10

16:12

16:14

15:57

15:58

 

16:08

15:58

16:01

15:47

K

K

K

15:51

15:55

15:36

15:37

15:40

15:42

15:44

15:45

15:21

15:24

15:25

129

X

15:27

15:28

15:30

15:32

15:04

15:08

15:11

15:16

15:18

K

14:57

14:58

 

 

14:58

15:01

14:47

K

K

K

14:51

14:55

14:36

14:37

14:40

14:42

14:44

14:45

 

 

 

127

X

14:27

14:28

14:30

14:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:17

K

K

K

14:21

14:25

 

 

14:10

14:12

14:14

14:15

 

 

 

125

X

 

 

 

 

14:04

14:08

K

14:10

14:12

14:14

13:57

13:58

 

14:08

13:58

14:01

13:47

K

K

K

13:51

13:55

13:36

13:37

13:40

13:42

13:44

13:45

 

 

 

123

X

13:27

13:28

13:30

13:32

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:17

13:20

13:22

13:24

K

13:29

 

 

13:10

13:12

13:14

13:15

13:21

13:24

13:25

121

X

 

 

 

 

13:04

13:08

13:11

13:16

13:18

K

12:57

12:58

 

 

12:58

13:01

12:47

K

K

K

12:51

12:55

 

 

12:40

12:42

12:44

12:45

 

 

 

119

X

 

 

 

 

12:04

12:08

K

12:10

12:12

12:14

11:57

11:58

 

12:08

11:58

12:01

11:47

K

K

K

11:51

11:55

 

 

11:40

11:42

11:44

11:45

 

 

 

117

X

 

 

 

 

11:04

11:08

K

11:10

11:12

11:14

10:57

10:58

 

 

10:58

11:01

10:47

K

K

K

10:51

10:55

 

 

10:40

10:42

10:44

10:45

10:15

10:18

10:19

115

X

 

 

 

 

10:04

10:08

K

10:10

10:12

K

9:57

9:58

 

10:08

9:58

10:01

9:47

K

K

K

9:51

9:55

 

 

9:40

9:42

9:44

9:45

 

 

 

113

X

 

 

 

 

9:04

9:08

K

9:10

9:12

9:14

8:57

8:58

 

 

8:58

9:01

8:47

K

K

K

8:51

8:55

 

 

8:40

8:42

8:44

8:45

 

 

 

111

X

 

 

 

 

7:39

7:43

K

7:45

7:47

7:49

7:32

7:33

 

 

7:33

7:36

7:22

K

K

K

7:26

7:30

 

 

7:15

7:17

7:19

7:20

 

 

 

109

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6:47

K

K

K

6:51

6:55

6:36

6:37

6:40

6:42

6:44

6:45

6:50

6:53

6:54

107

X

6:27

6:28

6:30

6:32

6:39

6:43

K

6:45

6:47

K

6:32

6:33

6:45

 

6:33

6:36

6:22

K

K

K

6:26

6:30

6:14

6:15

6:15

6:17

6:19

6:20

 

 

 

105

X

6:05

6:06

6:08

6:10

6:04

6:08

K

6:10

6:12

6:14

5:57

5:58

 

6:08

5:58

6:01

5:47

K

K

K

5:51

5:55

5:36

5:37

5:40

5:42

5:44

5:45

X

5:27

5:28

5:30

5:32

544 Okounov  

544 Okounov,ObÚ příj.  

543 Perštejn,pošta  

543 Lužný  

543 Černýš,rozc.1.0  

543 Perštejn,kino  

541 Klášterecká Jeseň,rozc.  

541 Klášterecká Jeseň  

541 Klášterec n.Ohří,škola 5:36

541 Klášterec n.Ohří,nám. 5:39

 R15  Cheb  

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        odj. K

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        příj. K

 U2  Karlovy Vary  

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        příj. 5:34

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        odj. 5:34

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I 5:29

541 Vernéřov K

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III 5:25

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II 5:27

531 Kadaň,nemocnice poliklinika 5:20

531 Kadaň,Královský Vrch 5:22

531 Kadaň,koupaliště 5:17

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:19

531 Kadaň,aut.nádr.        příj.  

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 5:15

533 Tušimice,Sempra  

531 Kadaň,KOH-I-NOOR  

533 Tušimice,I.ELNA  

533 Tušimice,II.ELNA  

X

533 Tušimice,důl Merkur odj.  

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

101 103

591
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov



Linka č. 522591  Okounov-Klášterec nad Ohří-Kadaň,Tušimice

Všeobecné informace: 353 613 613, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, www.dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s., Sportovní 4, 360 09 Karlovy Vary, sever@autobusy-kv.cz, www.autobusy-kv.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Poznámky

 spoje navazující na linku 591

K spoj jede po jiné trase

 

 

 

 

 

 

K

22:18

22:20

22:21

22:23

22:25

K

22:10

22:10

22:14

K

K

22:05

22:08

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

224

6+

 

 

21:13

21:15

21:16

21:18

21:20

 

21:05

21:05

21:09

K

K

K

21:01

21:04

21:14

 

 

21:04

20:48

20:50

20:52

K

20:54

20:58

222

6+

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:33

19:35

19:36

19:38

19:40

K

19:25

19:25

19:29

K

K

19:20

19:23

K

 

 

 

19:09

K

19:12

19:14

K

19:16

18:06

18:10

18:12

18:14

18:15

220

6+

19:05

19:06

17:58

18:00

18:01

18:03

18:05

18:05

17:50

17:50

17:54

K

K

K

17:48

K

 

 

 

K

 

 

 

 

 

 

218

6+

 

 

 

17:05

17:06

17:10

17:12

17:14

17:15

K

16:58

17:00

17:01

17:03

17:05

K

16:48

16:50

16:54

K

K

16:43

16:46

K

 

 

 

 

16:33

16:35

16:37

K

16:39

 

 

 

 

 

216

6+

 

 

14:33

14:35

14:36

14:38

14:40

 

14:23

14:25

14:29

K

K

K

14:21

K

 

 

 

K

K

14:10

14:12

K

14:14

14:18

214

6+

14:03

14:04

14:07

 

 

 

 

 

 

K

12:33

12:35

12:36

12:38

12:40

K

12:23

12:25

12:29

K

K

12:18

12:21

K

 

 

 

 

12:08

12:10

12:12

K

12:14

 

 

 

 

 

212

6+

 

 

10:33

10:35

10:36

10:38

10:40

 

10:23

10:25

10:29

K

K

K

10:21

K

 

 

 

K

K

10:10

10:12

K

10:14

10:18

 

 

 

 

210

6+

10:03

10:04

10:07

8:35

8:36

8:38

8:40

 

 

8:25

8:29

K

K

K

8:33

K

 

 

 

K

8:23

8:10

8:12

K

8:14

8:18

8:21

 

 

 

208

6+

 

 

 

8:08

7:21

7:23

7:25

 

 

 

7:14

K

K

K

7:18

7:20

 

 

 

K

7:10

7:10

6:59

K

7:01

7:05

7:08

K

6:14

6:15

206

6+

 

 

 

6:55

6:57

6:03

6:05

6:05

6:06

6:10

6:12

K

K

K

5:58

6:00

6:01

 

 

 

 

5:50

5:54

 

 

 

 

 

 

5:15

204

6+

 

 

 

 

 

 

5:05

5:05

5:06

5:10

5:12

5:14

K

K

4:58

5:00

5:01

5:03

 

K

4:48

4:50

4:54

K

4:39

4:43

4:46

K

 

 

 

 

4:33

4:35

4:37

K

 

 

 

 

 

SOBOTA + NEDĚLE

202

6+

 

22:28

22:30

22:31

22:33

22:35

 

22:16

22:16

K

22:21

22:23

22:25

22:14

K

 

 

 

K

 

 

 

 

 

22:11

146

X

 

 

 

21:30

21:31

21:35

21:37

 

 

K

21:23

21:25

21:26

21:28

21:30

21:12

21:13

21:15

21:19

K

K

21:06

21:09

21:12

 

 

 

 

20:56

20:58

21:00

K

21:02

 

 

 

 

 

144

X

 

 

20:08

20:10

20:11

20:13

20:15

 

19:58

20:00

20:04

K

K

K

19:54

19:57

20:14

20:08

 

19:57

K

19:43

19:45

K

19:47

19:51

142

X

19:36

19:37

19:40

 

 

 

 

 

 

K

19:08

19:10

19:11

19:13

19:15

18:57

18:58

19:00

19:04

K

K

18:51

18:54

18:57

 

 

 

 

18:41

18:43

18:45

K

18:47

 

 

 

 

 

140

X

 

 

18:28

18:30

18:31

18:33

18:35

 

18:16

18:16

K

18:21

18:23

18:25

18:14

K

 

 

 

K

 

 

 

 

 

18:11

138

X

 

 

 

18:16

18:17

18:21

18:23

18:25

18:26

K

18:08

18:10

18:11

18:13

18:15

17:57

17:58

18:00

18:04

K

K

17:51

17:54

17:57

18:14

18:08

 

17:40

K

17:43

17:45

K

17:47

17:17

17:21

17:23

17:25

17:26

136

X

17:36

17:37

17:08

17:10

17:11

17:13

17:15

17:16

16:58

17:00

17:04

K

K

K

16:54

16:57

17:14

 

 

16:57

16:41

16:43

16:45

K

16:47

16:51

134

X

 

 

 

16:16

16:17

16:21

16:23

16:25

16:26

K

16:08

16:10

16:11

16:13

16:15

15:57

15:58

16:00

16:04

K

K

15:51

15:54

15:57

16:14

16:08

 

15:40

K

15:43

15:45

K

15:47

15:17

15:21

15:23

15:25

15:26

132

X

15:36

15:37

15:08

15:10

15:11

15:13

15:15

15:16

14:58

15:00

15:04

K

K

K

14:54

14:57

15:14

 

 

14:57

14:41

14:43

14:45

K

14:47

14:51

130

X

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:35

14:38

14:40

14:41

14:43

14:45

 

 

14:26

K

14:31

14:33

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14:17

14:21

14:23

14:25

14:26

128

X

 

 

14:08

14:10

14:11

14:13

14:15

14:16

13:58

14:00

14:04

K

K

K

13:54

13:57

14:14

14:08

 

13:57

K

13:43

13:45

K

13:47

13:51

126

X

13:36

13:37

13:40

 

 

 

 

 

 

K

13:38

13:40

13:41

13:43

13:45

 

 

13:30

13:34

K

K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:17

13:21

13:23

13:25

13:26

124

X

 

 

13:08

13:10

13:11

13:13

13:15

13:16

12:58

13:00

13:04

K

K

K

12:54

12:57

 

 

 

12:57

12:41

12:43

12:45

K

12:47

12:51

 

 

 

 

122

X

 

 

 

12:10

12:11

12:13

12:15

 

 

12:00

12:04

K

K

K

12:08

11:57

12:14

12:08

 

11:57

11:58

11:43

11:45

K

11:47

11:51

11:54

X

 

 

 

11:41

 

 

 

 

 

 

K

11:08

11:10

11:11

11:13

11:15

10:57

10:58

11:00

11:04

K

K

10:51

10:54

10:57

11:14

 

 

10:40

K

10:43

10:45

K

10:47

 

 

 

 

 

118

X

10:36

10:37

10:08

10:10

10:11

10:13

10:15

 

9:58

10:00

10:04

K

K

K

9:54

9:57

10:14

10:08

 

9:57

9:41

9:43

9:45

K

9:47

9:51

 

 

 

 

116

X

 

 

 

9:10

9:11

9:13

9:15

 

 

9:00

9:04

K

K

K

9:08

8:57

 

 

 

8:57

8:58

8:43

8:45

K

8:47

8:51

8:54

X

 

 

 

8:41

 

 

 

 

 

 

K

7:38

7:40

7:41

7:43

7:45

7:23

7:24

7:30

7:34

K

K

7:17

7:20

7:23

 

 

 

7:00

K

7:03

7:05

7:10

7:13

 

 

 

 

 

112

X

6:56

6:57

7:03

7:05

7:06

7:08

7:10

 

6:53

6:55

6:59

K

K

K

6:49

6:52

 

 

 

6:52

6:36

6:38

6:40

K

6:42

6:46

 

 

 

 

110

X

 

 

 

6:30

6:31

6:33

6:35

 

 

6:16

K

6:21

6:23

6:25

6:28

K

 

 

 

K

6:16

 

 

 

 

6:11

6:14

X

 

 

 

 

6:10

6:11

6:15

6:17

6:19

6:20

K

5:58

6:00

6:01

6:03

6:05

5:47

5:48

5:50

5:54

K

K

5:41

5:44

5:47

6:00

 

5:51

 

5:31

5:33

5:35

K

5:37

5:41

5:45

5:47

5:49

5:50

106

X

 

 

5:28

5:30

5:31

5:33

5:35

5:40

5:18

5:20

5:24

K

K

K

5:14

5:17

 

 

 

5:17

 

 

 

5:04

5:07

5:11

533 Tušimice,důl Merkur příj. 5:20

104

X

 

 

 

533 Tušimice,II.ELNA 5:17

533 Tušimice,I.ELNA 5:19

531 Kadaň,KOH-I-NOOR 5:11

533 Tušimice,Sempra 5:15

531 Kadaň,aut.nádr.        příj. 5:05

531 Kadaň,aut.nádr.        odj. 5:10

531 Kadaň,Chomutovská sídl.B 5:01

531 Kadaň,koupaliště 5:03

531 Kadaň,Královský Vrch 4:58

531 Kadaň,nemocnice poliklinika 5:00

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne II K

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne III K

541 Vernéřov 4:54

541 Klášterec n.Ohří,IP Verne I K

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        příj. 4:48

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.        odj. 4:50

 R15  Praha 4:51

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        odj. 4:47

 U2  Chomutov  

 R15  Cheb  

541 Klášterec n.Ohří,škola 4:44

541 Klášterec n.Ohří,žel.st.        příj. 4:47

541 Klášterecká Jeseň,rozc. 4:37

541 Klášterec n.Ohří,nám. 4:41

543 Černýš,rozc.1.0 4:35

541 Klášterecká Jeseň K

543 Perštejn,pošta K

543 Perštejn,kino 4:33

544 Okounov 4:27

543 Lužný 4:30

X

544 Okounov,ObÚ odj. 4:26

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

102 108 114 120

591
Platí od 01.05.2022 do 10.12.2022

Okounov-Klášterec nad Ohří-Kadaň,Tušimice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.05.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 522593: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

113 101 103 105 107 109 111

X X X X X X X

H H H H H H H

  7:05  12:10 14:10 16:10

4:47  7:07  12:12 14:12 16:12

4:52  7:14  12:19 14:19 16:19

4:54  7:16  12:21 14:21 16:21

4:55  7:18  12:23 14:23 16:23

4:58  7:21  12:26 14:26 16:26

5:03  7:27  12:32 14:32 16:32

5:10  7:36 9:31 12:41 14:41 16:41

  7:39 9:34 12:44 14:44 16:44

 6:56 7:41 9:36 12:46 14:46 16:46

 6:58  9:38 12:48 14:48 16:48

 7:00  9:40 12:50 14:50 16:50

 K  9:46 12:56 14:56 16:56

 K  9:49 12:59 14:59 16:59

 K  9:52 13:02 15:02 17:02

 7:06  9:55 13:05 15:05 17:05

4,500 15,200 14,300 27,600 27,600 27,600 116,800

12,600 4,500 15,200 14,300 27,600 27,600 27,600 129,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

542 Petlery

K

H

X

541 Louchov,rozc.2.0

545 Louchov

545 Domašín

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II

541 Lestkov

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Klášterec n.Ohří,škola

531 Zásada u Rašovic

541 Suchý Důl

541 Rašovice

531 Kadaň,aut.nádr.

531 Kadaň,u mostu

531 Pokutice

593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.05.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 522593: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112

X X X X X X

H H H H H H

 7:07 9:57 13:06 15:06 17:06

 7:10 10:00 K K K

 7:13 10:03 K K K

 7:16 10:06 K K K

 7:22 10:12 13:12 15:12 17:12

  10:14 13:14 15:14 17:14

  10:16 13:16 15:16 17:16

  10:18 13:18 15:18  

6:31  10:21 13:21 15:21  

6:40  10:30 13:30 15:30  

6:46  10:36 13:36 15:36  

6:49  10:39 13:39 15:39  

6:51  10:41 13:41 15:41  

6:53  10:43 13:43 15:43  

7:00  10:50 13:50 15:50  

7:02  10:52 13:52 15:52  

13,300 11,000 27,600 19,700 19,700 4,500 95,800

13,300 11,000 27,600 19,700 19,700 4,500 95,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

531 Kadaň,aut.nádr.

K

H

X

531 Zásada u Rašovic

531 Pokutice

531 Kadaň,u mostu

541 Lestkov

541 Rašovice

541 Suchý Důl

541 Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr.

541 Klášterec n.Ohří,škola

541 Klášterec n.Ohří,nám.

541 Louchov,rozc.2.0

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II

541 Klášterec n.Ohří,Petlerská,I

542 Petlery

545 Domašín

545 Louchov

593 Domašín,Petlery-Klášterec nad Ohří-Kadaň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

SCHÉMA OBĚHU ZÁKLADNÍCH 

VOZIDEL 

 

OBLAST  

Vejprtsko 
 



Vejprtsko od 12.06.2022  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

590/1501

BusNP

590/1502

BusNP

582/1503

BusNP

586/1504

BusNP

586/1505

BusNP

587/1506

BusNP

580/1507

BusNP

580/1508

BusNP

591/1509

BusNP

591/1510

BusNP

591/1511

BusNP

593/1512

BusNP

Vejprtsko od 13.06.2022  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

587/1531

BusNP

590/1533

BusNP

590/1534

BusNP

591/1535

BusNP

102

23-25

VEJ-KADa

103

30-32

KADa-VEJ

106

33-40

VEJ-KADa

107

05-07

KADa-VEJ

103

22-47

VEJ- BD

104

07-32

BD- VEJ

116

48-50

VEJ-KADa

115

05-07

KADa-VEJ

105

22-56

VEJ-BD

106

07-32

BD- VEJ

124

48-50

VEJ-KADa

123

05-29

KADa-A-B

132

25-50

A-B-KADa

131

05-07

KADa-VEJ

1

104

33-35

VEJ-KADa

105

40-04

KADa-A-B

112

25-50

A-B-KADa

117

05-29

KADa-A-B

126

25-50

A-B-KADa

125

05-07

KADa-VEJ

101

22-47

VEJ- BD

102

58-32

BD-VEJ

110

36-40

VEJ-KADa

111

05-07

KADa-VEJ

120

48-50

VEJ-KADa

119

05-07

KADa-VEJ

107

22-56

VEJ-BD

108

07-32

BD- VEJ

128

48-50

VEJ-KADa

127

05-07

KADa-VEJ

102

21-20

VEJ-CVž R
101

50-32

CVa-VEJ

104

43-41

VEJ-CVj R
105

02-44

CVa-VEJ

114

48-50

VEJ-KADa

113

05-29

KADa-A-B

122

25-50

A-B-KADa

121

05-07

KADa-VEJ

130

48-50

VEJ-KADa

129

05-07

KADa-VEJ

134

13-15

VEJ-KADa

143

20-44

KADa-
KLn

146

11-35

KLn-
KADa

133

36-28

KADa-VEJ

102

35-17

VEJ-CVa

103

45-35

CVa-VEJ

106

10-00

VEJ-CVa R
109

53-44

CVj-VEJ

110

10-52

VEJ-CVa

111

54-44

CVa-VEJ

112

10-00

VEJ-CVa

113

02-44

CVa-VEJ

114

10-52

VEJ-CVa R
125

00-04

CVž-VEJ

101

28-52

CVž- VyJ

104

53-15

VyJ-
CVž

103

18-42

CVž- VyJ

106

12-46

VyJ-CVpo R
107

00-27

CVž-VyJ

110

28-50

VyJ-
CVž

115

00-27

CVž-VyJ

118

28-50

VyJ-
CVž

117

00-27

CVž-VyJ

120

28-50

VyJ-
CVž

121

00-27

CVž-VyJ

124

28-50

VyJ-
CVž

123

00-27

CVž-VyJ

126

28-50

VyJ-
CVž

101

05-53

CVa-KLš

104

55-45

KLš-CVa

105

10-41

CVa-KLn

108

01-45

KLn-CVa R
109

00-27

CVž-VyJ

112

28-50

VyJ-
CVž

111

00-27

CVž-VyJ

114

28-50

VyJ-
CVž

113

00-27

CVž-VyJ

116

28-50

VyJ-
CVž R

109

15-59

CVa-KLn

112

14-45

KLn-CVa R
119

00-27

CVž-VyJ

122

28-50

VyJ-
CVž R

113

10-54

CVa-KLn

114

14-45

KLn-CVa

115

10-56

CVa-KLa

116

59-45

KLa-CVa

101

15-39

KADa-
KLn

108

11-35

KLn-
KADa R

106

09-40

KLn-CVa

107

54-44

CVa-VEJ

108

10-00

VEJ-CVa

107

10-56

CVa-KLa

110

59-45

KLa-CVa

111

10-54

CVa-KLn R
133

15-39

KADa-
KLn

138

11-35

KLn-
KADa

102

26-20

OKO-TUm

103

27-14

TUm-PER

110

36-10

PER-KADa

109

15-49

KADa-PER

114

41-15

PER-KADa

113

40-19

KADa-OKO

118

36-15

OKO-KADa

117

40-14

KADa-PER

122

41-26

PER-TUm

123

27-14

TUm-PER

130

41-26

PER-TUm

131

27-19

TUm-OKO

136

36-26

OKO-TUm

137

27-19

TUm-OKO

142

36-15

OKO-KADa

141

40-14

KADa-PER

106

31-20

PER-TUm

107

27-55

TUm-KLa 1 2 3

111

40-14

KADa-PER

116

41-15

PER-KADa

115

40-14

KADa-PER

120

41-15

PER-KADa

119

40-25

KADa-OKO

126

36-26

OKO-TUm

127

27-25

TUm-OKO

132

36-26

OKO-TUm

135

27-14

TUm-PER

140

41-15

PER-KADa

139

40-14

KADa-PER

144

56-37

PER-TUe

145

05-42

TUe-PER

104

04-50

KJE-TUm

105

05-54

TUm-OKO

112

56-45

OKO-KADa

109

05-29

KADa-A-B

118

25-50

A-B-KADa 1 2 3 4 R
129

27-14

TUm-PER

134

41-26

PER-TUm

113

47-10

Kad-
KLn

102

11-55

KLn-CVa

103

00-31

CVa-KLn

102

31-02

KLn-KADa

103

05-41

KADa-KLa R
105

31-55

KLn- Pet

106

57-52

Pet-KADa

107

10-05

KADa-Pet

108

06-52

Pet-KADa

109

10-05

KADa-Pet

110

06-52

Pet-KADa

111

10-05

KADa-Pet 1

202

21-20

VEJ-CVž

201

10-14

CVž-VEJ

201

15-49

VEJ-BD

202

10-44

BD-VEJ

204

47-46

VEJ-CVž

203

10-22

CVž-VEJ

203

25-59

VEJ-BD

204

10-44

BD-VEJ

206

47-46

VEJ-CVž

205

10-14

CVž-VEJ

205

15-49

VEJ-BD

208

00-34

BD-VEJ

208

39-46

VEJ-CVž

207

10-14

CVž-VEJ

202

48-50

VEJ-KADa

203

05-29

KADa-A-B

206

25-50

A-B-KADa

207

05-29

KADa-A-B

210

25-50

A-B-KADa

211

05-07

KADa-VEJ

201

05-29

KADa-A-B

204

25-50

A-B-KADa

205

05-29

KADa-A-B

208

25-50

A-B-KADa

209

05-29

KADa-A-B

212

25-50

A-B-KADa

202

33-15

PER-TUm

201

15-40

TUm-
KLa

204

50-15

KLa-
TUm

203

15-55

TUm-PER

206

55-25

PER-KADa

205

25-57

KADa-PER

208

08-40

PER-KADa

207

15-52

KADa-OKO

210

03-40

OKO-KADa

209

15-47

KADa-PER

212

08-40

PER-KADa

211

15-52

KADa-OKO

214

03-40

OKO-KADa

213

15-47

KADa-PER

216

33-15

PER-TUm

215

15-42

TUm-KLš

218

48-15

KLš-TUm

217

15-02

TUm-OKO

220

05-40

OKO-KADa

219

00-32

KADa-PER

222

48-20

PER-KADa

221

25-49

KADa-
KLn

1

223

25-55

KADa-PER



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

585/1536

BusNP

Vysvětlivky zastávky: 

A-B Annaberg-Buchholz,Busbahnhof KADa Kadaň,aut.nádr. KLš Klášterec n.Ohří,škola Pet Petlery

BD Boží Dar,u kostela *Kad Kadaň,Chomutovská sídl.B KJE Klášterecká Jeseň TUm Tušimice,důl Merkur

CVa Chomutov,aut.nádr. *Kad Kadaň,u mostu KOVo Kovářská,ObÚ TUe Tušimice,II.ELNA

CVj Chomutov,Jitřenka *Klá Klášterec n.Ohří,Hradiště K-Ob Kurort Oberwiesenthal,Am Bahnhof VEJ Vejprty,aut.st.

CVpo Chomutov,poliklinika KLa Klášterec n.Ohří,Miřetice,aut.nádr. VyJ Místo,Vysoká Jedle VÝS Výsluní

CVž Chomutov,žel.st. KLn Klášterec n.Ohří,nám. OKO Okounov,ObÚ

JIa Jirkov,aut.nádr. KLp2 Klášterec n.Ohří,Petlerská,II PER Perštejn,pošta

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky linky: 

580 582 585 586 587 590 591 593

Vysvětlivky spoje: 

     590/1502#1 KOVo-VEJ 590/101 (5:12-5:27)      591/1511#3 KADa-KLa 591/125 (14:10-14:25)      586/1555#4 Klá-VÝS 586/903 (7:17-7:31)      586/1555#10 Klá-VÝS 586/911 (17:24-17:38)

     591/1510#1 KLa-Pet 593/101 (6:56-7:06)      591/1511#4 KLa-KADa 591/128 (14:26-14:45)      586/1555#5 VÝS-Klá 586/908 (12:25-12:39)      586/1555#11 VÝS-Klá 586/914 (18:17-18:31)

     591/1510#2 Pet-KLp2 593/104 (7:07-7:22)      593/1512#1 Pet-KLa 593/112 (17:06-17:16)      586/1555#6 Klá-VÝS 586/907 (13:24-13:38)      586/1555#12 Klá-VÝS 586/913 (19:43-19:57)

     591/1510#3 KLp2-KADa 590/108 (7:23-7:40)      586/1555#1 VÝS-Klá 586/902 (5:42-5:56)      586/1555#7 VÝS-Klá 586/910 (14:17-14:31)      591/1535#1 KLn-KADa 591/224 (22:05-22:25)

     591/1511#1 KADa-KLa 591/121 (13:10-13:29)      586/1555#2 Klá-VÝS 586/901 (6:12-6:26)      586/1555#8 Klá-VÝS 586/909 (15:16-15:30)

     591/1511#2 KLa-KADa 591/124 (13:30-13:45)      586/1555#3 VÝS-Klá 586/904 (6:59-7:13)      586/1555#9 VÝS-Klá 586/912 (16:25-16:39)

201

50-29

JIa-K-Ob

202

14-52

K-Ob-JIa

203

55-34

JIa-K-Ob R
206

00-34

BD-VEJ

207

10-44

VEJ-BD R
204

59-37

K-Ob-JIa

201

10-43

CVa-Kad

202

44-11

Kad-CVa



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLAST  

Vejprtsko 
 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7) (10)

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 32,200 02.05.2022 - 11.07.2022 1577,800 BusNP 49

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 33,200 12.07.2022 - 30.12.2022 3984,000 BusNP 120

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.05.2022 - 11.07.2022 1411,200 BusNP 49

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 12.07.2022 - 30.12.2022 3456,000 BusNP 120

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.05.2022 - 11.07.2022 1073,100 BusNP 49

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 12.07.2022 - 30.12.2022 2628,000 BusNP 120

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 31,600 02.05.2022 - 11.07.2022 1548,400 BusNP 49

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 32,600 12.07.2022 - 30.12.2022 3912,000 BusNP 120

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.05.2022 - 30.12.2022 3701,100 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.05.2022 - 30.12.2022 3633,500 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,200 02.05.2022 - 30.12.2022 5441,800 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4867,200 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.05.2022 - 11.07.2022 1430,800 BusNP 49

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 12.07.2022 - 30.12.2022 3504,000 BusNP 120

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,600 02.05.2022 - 30.12.2022 5340,400 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.05.2022 - 30.12.2022 4934,800 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.05.2022 - 30.12.2022 3633,500 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 32,200 02.05.2022 - 11.07.2022 1577,800 BusNP 49

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 12.07.2022 - 30.12.2022 3504,000 BusNP 120

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 31,600 02.05.2022 - 11.07.2022 1548,400 BusNP 49

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 12.07.2022 - 30.12.2022 2580,000 BusNP 120

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.05.2022 - 30.12.2022 5441,800 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.05.2022 - 30.12.2022 5340,400 BusNP 169

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.05.2022 - 22.05.2022 96,000 BusNP 4

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 29.05.2022 - 26.12.2022 864,000 BusNP 36

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.05.2022 - 22.05.2022 74,800 BusNP 4

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 29.05.2022 - 31.12.2022 1122,000 BusNP 60

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.05.2022 - 30.12.2022 2889,900 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.05.2022 - 30.12.2022 3734,900 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.05.2022 - 30.12.2022 2889,900 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.05.2022 - 30.12.2022 3751,800 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.05.2022 - 30.12.2022 3751,800 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 01.05.2022 - 31.12.2022 1687,200 BusNP 76

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 01.05.2022 - 31.12.2022 1679,600 BusNP 76

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.05.2022 - 31.12.2022 1687,200 BusNP 76

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.05.2022 - 31.12.2022 1679,600 BusNP 76

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.05.2022 - 31.12.2022 1687,200 BusNP 76

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 01.05.2022 - 31.12.2022 861,900 BusNP 39

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 29.05.2022 - 26.12.2022 839,800 BusNP 38

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 01.05.2022 - 31.12.2022 865,800 BusNP 39

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 29.05.2022 - 26.12.2022 843,600 BusNP 38

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.05.2022 - 31.12.2022 1679,600 BusNP 76

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.05.2022 - 31.12.2022 2375,100 BusNP 39

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 29.05.2022 - 26.12.2022 2314,200 BusNP 38

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.05.2022 - 31.12.2022 2394,600 BusNP 39

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 29.05.2022 - 26.12.2022 2333,200 BusNP 38

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.05.2022 - 31.12.2022 2375,100 BusNP 39

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 29.05.2022 - 26.12.2022 2314,200 BusNP 38

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 01.05.2022 - 31.12.2022 2394,600 BusNP 39

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 29.05.2022 - 26.12.2022 2333,200 BusNP 38

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6033,300 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.05.2022 - 30.12.2022 6067,100 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.05.2022 - 30.12.2022 7098,000 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.05.2022 - 30.12.2022 7537,400 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6033,300 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.05.2022 - 30.12.2022 7131,800 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.05.2022 - 30.12.2022 7098,000 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.05.2022 - 30.12.2022 7131,800 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6354,400 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.05.2022 - 30.12.2022 6067,100 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.05.2022 - 30.12.2022 7098,000 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.05.2022 - 30.12.2022 7131,800 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6033,300 BusNP 169

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.05.2022 - 30.12.2022 6067,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6878,300 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 02.05.2022 - 22.12.2022 2748,000 BusNP 120

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 01.07.2022 - 30.12.2022 730,100 BusNP 49

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 02.05.2022 - 22.12.2022 2820,000 BusNP 120

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 01.07.2022 - 30.12.2022 646,800 BusNP 49

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů Poznámka grafikonu

2022

Vejprtsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Vejprty (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.05.2022 - 30.12.2022 2518,100 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.05.2022 - 30.12.2022 7013,500 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2399,800 BusNP 169

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3112,500 BusNP 75

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 01.05.2022 - 31.12.2022 3052,500 BusNP 75

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.05.2022 - 31.12.2022 3632,800 BusNP 76

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.05.2022 - 31.12.2022 3093,200 BusNP 76

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3154,000 BusNP 76

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.05.2022 - 31.12.2022 3093,200 BusNP 76

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3112,500 BusNP 75

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.05.2022 - 31.12.2022 3572,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.05.2022 - 30.12.2022 1571,700 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 50,500 02.05.2022 - 30.12.2022 8534,500 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.05.2022 - 30.12.2022 1656,200 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 50,500 02.05.2022 - 30.12.2022 8534,500 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,000 02.05.2022 - 30.12.2022 8450,000 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 50,500 02.05.2022 - 30.12.2022 8534,500 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 50,500 02.05.2022 - 30.12.2022 8534,500 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,000 02.05.2022 - 30.12.2022 8450,000 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,000 02.05.2022 - 30.12.2022 8450,000 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 50,500 02.05.2022 - 30.12.2022 8534,500 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,000 02.05.2022 - 30.12.2022 8450,000 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.05.2022 - 30.12.2022 6185,400 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,000 02.05.2022 - 30.12.2022 8450,000 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.05.2022 - 30.12.2022 6084,000 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.05.2022 - 30.12.2022 6202,300 BusNP 169

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 50,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3838,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.05.2022 - 31.12.2022 2789,200 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 50,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3838,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,000 01.05.2022 - 31.12.2022 3800,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 50,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3838,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,000 01.05.2022 - 31.12.2022 3800,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 50,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3838,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,000 01.05.2022 - 31.12.2022 3800,000 BusNP 76

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 50,500 01.05.2022 - 31.12.2022 3787,500 BusNP 75

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,000 01.05.2022 - 31.12.2022 3750,000 BusNP 75

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.05.2022 - 31.12.2022 2745,000 BusNP 75

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,000 01.05.2022 - 31.12.2022 3750,000 BusNP 75

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2247,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4495,400 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.05.2022 - 30.12.2022 3718,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4495,400 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 15,800 02.05.2022 - 30.12.2022 2670,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2247,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.05.2022 - 30.12.2022 3937,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.05.2022 - 30.12.2022 3346,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.05.2022 - 30.12.2022 3346,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.05.2022 - 30.12.2022 3887,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.05.2022 - 30.12.2022 1926,600 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.05.2022 - 30.12.2022 1521,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.05.2022 - 30.12.2022 1521,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4495,400 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.05.2022 - 30.12.2022 5036,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.05.2022 - 30.12.2022 1926,600 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4495,400 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4495,400 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2247,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.05.2022 - 30.12.2022 4022,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4495,400 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4495,400 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2247,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.05.2022 - 30.12.2022 2873,000 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.05.2022 - 30.12.2022 3346,200 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2247,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.05.2022 - 30.12.2022 3768,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.05.2022 - 30.12.2022 3768,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2247,700 BusNP 169

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 01.05.2022 - 31.12.2022 1200,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1770,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1770,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 01.05.2022 - 31.12.2022 1200,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 01.05.2022 - 31.12.2022 1254,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 01.05.2022 - 31.12.2022 1254,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1466,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.05.2022 - 31.12.2022 1254,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.05.2022 - 31.12.2022 1254,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1466,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1466,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.05.2022 - 31.12.2022 1254,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.05.2022 - 31.12.2022 1254,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1466,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.05.2022 - 31.12.2022 1276,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1770,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.05.2022 - 31.12.2022 1983,600 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.05.2022 - 31.12.2022 1276,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.05.2022 - 31.12.2022 1292,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1466,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.05.2022 - 31.12.2022 1010,800 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.05.2022 - 31.12.2022 1292,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.05.2022 - 31.12.2022 1254,000 BusNP 76

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.05.2022 - 31.12.2022 828,400 BusNP 76

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.05.2022 - 30.12.2022 760,500 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2247,700 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 15,200 02.05.2022 - 30.12.2022 2568,800 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.05.2022 - 30.12.2022 1859,000 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.05.2022 - 30.12.2022 2416,700 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4664,400 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4664,400 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.05.2022 - 30.12.2022 3329,300 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4664,400 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.05.2022 - 30.12.2022 3329,300 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.05.2022 - 30.12.2022 4664,400 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.05.2022 - 30.12.2022 760,500 BusNP 169

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 13.06.2022 - 30.12.2022 1751,400 BusNP 139

Součet 815740,100



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 101 33,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8300,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 102 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 103 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5475,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 104 32,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8150,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 105 21,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5475,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 106 21,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5375,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 107 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8050,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 108 28,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7200,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 109 29,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7300,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 110 31,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7900,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 111 29,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7300,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 112 21,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5375,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 113 29,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7300,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 114 21,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5375,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 115 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8050,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 116 31,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7900,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 201 24,000 01.01.2023 - 31.12.2023 64 1536,000 BusNP

Vejprtsko 580 Chomutov-Klášterec nad Ohří 202 18,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2150,500 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 101 17,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4275,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 102 22,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5525,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 103 17,100 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4275,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 104 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 105 22,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5550,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 106 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 107 22,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5550,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 108 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 201 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2553,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 202 22,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2541,500 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 203 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2553,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 204 22,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2541,500 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 205 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2553,000 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 01.01.2023 - 31.12.2023 64 1414,400 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 206 22,100 07.01.2023 - 30.12.2023 52 1149,200 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 64 1420,800 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 207 22,200 07.01.2023 - 30.12.2023 52 1154,400 BusNP

Vejprtsko 582 Vejprty-Kovářská-Boží Dar 208 22,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2541,500 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 01.01.2023 - 31.12.2023 64 3897,600 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 201 60,900 07.01.2023 - 30.12.2023 52 3166,800 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 01.01.2023 - 31.12.2023 64 3929,600 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 202 61,400 07.01.2023 - 30.12.2023 52 3192,800 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 01.01.2023 - 31.12.2023 64 3897,600 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 203 60,900 07.01.2023 - 30.12.2023 52 3166,800 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 01.01.2023 - 31.12.2023 64 3929,600 BusNP

Vejprtsko 585 Jirkov-Chomutov-Kurort Oberwiesenthal 204 61,400 07.01.2023 - 30.12.2023 52 3192,800 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 101 35,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8925,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 102 35,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8975,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 103 42,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10500,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 104 44,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 11150,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 105 35,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8925,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 106 42,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10550,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 107 42,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10500,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 108 42,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10550,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 109 37,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9400,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 110 35,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8975,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 111 42,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10500,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 112 42,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10550,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 113 35,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8925,000 BusNP

Vejprtsko 586 Chomutov-Výsluní-Vejprty 114 35,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 8975,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 101 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 102 40,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10175,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 103 22,900 03.01.2023 - 29.12.2023 199 4557,100 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 104 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 105 14,900 02.01.2023 - 27.10.2023 51 759,900 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 106 23,500 03.01.2023 - 29.12.2023 199 4676,500 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 107 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 108 13,200 02.01.2023 - 27.10.2023 51 673,200 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 109 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 110 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 111 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 112 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 113 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 114 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 115 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 116 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 117 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 118 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 119 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 120 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 121 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 122 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 123 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3725,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 124 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 125 41,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 10375,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 126 14,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3550,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 201 41,500 07.01.2023 - 31.12.2023 114 4731,000 BusNP

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

2023 a další

Vejprtsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Vejprty (AKV)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 202 40,700 07.01.2023 - 31.12.2023 114 4639,800 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 203 47,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5497,000 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 204 40,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4680,500 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 205 41,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4772,500 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 206 40,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4680,500 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 207 41,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4772,500 BusNP

Vejprtsko 587 Chomutov-Místo-Vejprty 208 47,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5405,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 101 9,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2325,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 102 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 103 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 104 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 105 50,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12625,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 106 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 107 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 108 9,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2450,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 109 50,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12625,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 110 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 111 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 112 50,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12500,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 113 50,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12625,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 114 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 115 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 116 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 117 50,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12625,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 118 50,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12500,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 119 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 120 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 121 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 122 50,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12500,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 123 50,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12625,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 124 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 125 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 126 50,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12500,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 127 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 128 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 129 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 130 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 131 36,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9150,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 132 50,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 12500,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 133 36,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9000,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 134 36,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 9175,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 201 50,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5807,500 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 202 36,700 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4220,500 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 203 50,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5807,500 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 204 50,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5750,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 205 50,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5807,500 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 206 50,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5750,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 207 50,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5807,500 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 208 50,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5750,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 209 50,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5807,500 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 210 50,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5750,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 211 36,600 01.01.2023 - 31.12.2023 115 4209,000 BusNP

Vejprtsko 590 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Vejprty-Annaberg-Buchholz 212 50,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 5750,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 101 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3325,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 102 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 103 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 104 22,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5500,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 105 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 106 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 107 15,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 108 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3325,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 109 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 110 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 111 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 112 23,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5825,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 113 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 114 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 115 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 116 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 117 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 118 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 119 23,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5750,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 120 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 121 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 122 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 123 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 124 9,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 125 9,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 126 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 127 29,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 7450,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 128 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2850,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 129 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 130 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 131 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 132 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 133 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3325,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 134 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 135 23,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 136 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 137 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6650,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 138 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3325,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 139 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 140 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 141 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4250,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 142 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4950,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 143 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3325,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 144 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5575,000 BusNP



Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 145 22,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 5575,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 146 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3325,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 201 15,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1817,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 202 23,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2679,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 203 23,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2679,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 204 15,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1817,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 205 16,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1897,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 206 16,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1897,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 207 19,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2219,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 208 16,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1897,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 209 16,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1897,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 210 19,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2219,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 211 19,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2219,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 212 16,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1897,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 213 16,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1897,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 214 19,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2219,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 215 16,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1932,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 216 23,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2679,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 217 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 115 3001,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 218 16,800 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1932,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 219 17,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1955,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 220 19,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 2219,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 221 13,300 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1529,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 222 17,000 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1955,000 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 223 16,500 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1897,500 BusNP

Vejprtsko 591 Kadaň,Tušimice-Klášterec nad Ohří-Okounov 224 10,900 01.01.2023 - 31.12.2023 115 1253,500 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 101 4,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1125,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 102 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3325,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 103 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3800,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 104 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 250 2750,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 105 14,300 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3575,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 106 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6900,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 107 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6900,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 108 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4925,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 109 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6900,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 110 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 250 4925,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 111 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 6900,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 112 4,500 02.01.2023 - 29.12.2023 250 1125,000 BusNP

Vejprtsko 593 Kadaň-Klášterec nad Ohří-Domašín,Petlery 113 12,600 02.01.2023 - 29.12.2023 250 3150,000 BusNP

Součet 1212155,900

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 212 155,90

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 214 376,00

základní cena na 1 km Kč/km    32,68

doplňková cena na 1 km Kč/km    17,98

úspora cena na 1 km Kč/km    24,51

uplatní se doplňková cena km    0,00 Kč    0,00

uplatní se úspora km   2 220,10 Kč   54 414,65

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  39 631 393,03



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 19/SML0660/SoVS/DS 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 19 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE NA VYBRANÝCH LINKÁCH 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a  
 
Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Ing. Milanem Šlejtrem, ředitelem organizace 
IČ:    06231292 
DIČ: CZ06231292 
Bankovní spojení: účet č. 7475762/0800 vedený u České spořitelny, a.s., 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 

Labem, spisová značka Pr, vložka 1129 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 27. 2. 2019 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje na vybraných linkách (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce bude provozovat pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění 
základní dopravní obslužnosti v Ústeckém kraji v období od 1. 7. 2019 do 30. 6. 2029. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 18 ke Smlouvě. 
 
 

bod 13.2 priloha 2.pdf k usnesení č. 086/45R/2022



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených 
v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku, a to v oblastech Dolní Poohří a Litoměřicko; 
 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku, a to v oblastech Dolní Poohří a Litoměřicko. 

 
2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů v oblasti Šluknovsko, provedených tímto dodatkem od data 12. 06. 2022. Ve 
vztahu k linkám a spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost 
změn provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven pouze elektronicky a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

3. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 08. 
06. 2022.  

4. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách 
či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky ID 
dqtu9y9, popř. na e-mail: info@ds-úk.cz. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

6. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, na 
důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

(podpisy následují na další straně) 

 



3 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 

JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 

základě pověření dle usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Dopravní společnost Ústeckého 

kraje, příspěvková organizace 

Ing. Milan Šlejtr 

ředitel organizace 

 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 115 115 105 107 107 151 151 109 111 113

X X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H H H H

5:28 6:43   11:33 13:33 13:33 13:33 13:33 14:33 15:33 17:33

5:32 6:47   11:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 15:37 17:37

5:33 6:48   11:38 13:38 13:38 13:38 13:38 14:38 15:38 17:38

5:34 6:49   11:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 15:39 17:39

5:36 6:51   11:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 15:41 17:41

5:38 6:53   11:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 15:43 17:43

5:39 6:54   11:44 13:44 13:44 13:44 13:44 14:44 15:44 17:44

5:41 6:56   11:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 15:46 17:46

5:43 6:58   11:48 13:48 13:48 13:48 13:48 14:48 15:48 17:48

5:44 6:59   11:49 13:49 13:49 13:49 13:49 14:49 15:49 17:49

5:46 7:01   K K K K K K K K

5:47 7:02   K K K K K K K K

5:51 7:06   K K K K K K K K

K K   11:53 13:53 13:53 13:53 13:53 14:53 15:53 17:53

K K   11:57 13:57 13:57 13:57 13:57 14:57 15:57 17:57

K K   12:01 14:01 14:01 14:01 14:01 15:01 16:01 18:01

5:52 7:07   12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04

5:52 7:09 10:24 10:29 12:04 14:04 14:04 14:04 14:04 15:04 16:04 18:04

K 7:10 10:25 10:30 12:05 14:05 14:05 14:05 14:05 15:05 K 18:05

K 7:12 10:27 10:32 12:07   14:07 14:07 15:07 K 18:07

K 7:15 10:30 10:35 12:10     15:10 K 18:10

5:58 7:17 10:32 10:37 12:12     15:12 16:10 18:12

K 7:18 10:33 10:38 12:13     K 16:11 K

K 7:21 10:33 10:38 12:13     K 16:11 K

K 7:22 10:34 10:39 12:14     K 16:12 K

K 7:23 10:35 10:40 12:15     K 16:13 K

K 7:24 10:36 10:41 12:16     K 16:14 K

K 7:27 10:39 10:44 12:19     K 16:17 K

K 7:30 10:42 10:47 12:22     K 16:20 K

5:59 K K K K     15:13 K 18:13

6:02 K K K K     15:16 K 18:16

6:04 K K K K     15:18 K 18:18

6:06 7:32 10:44 10:49 12:24     15:20 16:22 18:20

 7:34   12:26     15:22   

 7:36           

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

22,800 28,600 14,600 30,200 15,600 17,000 28,000 26,900 27,100 210,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

jede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,Želetická

763 Terezín,křiž.

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,škola

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

762 Brňany,záv.

762 Brňany

766 Brozany n.Ohří,křiž.

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

764 Dolánky n.Ohří,obec

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

719 Rochov

712 Vrbičany,rozc.

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,žel.st.

718 Černiv

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

713 Chotěšov

H

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

K

X

ec

ec

fc

fc

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552637: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 112 152 152 114

X X X X X Xec Xec Xfc Xfc X

H H H H H H H H H H

   8:29 13:34      

   K 13:36      

4:25 5:50 6:40 8:31 13:38     16:45

4:27 5:52 6:42 K K     K

4:29 5:54 6:44 K K     K

4:32 5:57 6:47 K K     K

K K K 8:33 13:40     16:47

K K K 8:36 13:43     16:50

K K K 8:39 13:46     16:53

K K K 8:40 13:47     16:54

K K K 8:41 13:48     16:55

K K K 8:42 13:49     16:56

4:33 5:58 6:48 8:43 13:50     16:57

4:35 6:00 6:50 K K     K

4:38 6:03 6:53 K K   14:46 14:46 K

4:40 6:05 6:55 K K 14:48 14:48 14:48 14:48 K

4:41 6:06 6:56 8:49 13:56 14:49 14:49 14:49 14:49 17:03

4:44 6:09 6:59 8:52 K 14:52 14:52 14:52 14:52 K

4:47 6:12 7:02 8:55 K 14:55 14:55 14:55 14:55 K

4:51 6:16 7:06 8:59 K 14:59 14:59 14:59 14:59 K

K K K K 13:57 K K K K 17:04

K K K K 14:01 K K K K 17:08

K K K K 14:02 K K K K 17:09

4:56 6:21 7:11 9:04 14:04 15:04 15:04 15:04 15:04 17:11

4:57 6:22 7:17 9:05 14:05 15:05 15:05 15:05 15:05 17:12

4:59 6:24 7:19 9:07 14:07 15:07 15:07 15:07 15:07 17:14

5:01 6:26 7:21 9:09 14:09 15:09 15:09 15:09 15:09 17:16

5:03 6:28 7:23 9:11 14:11 15:11 15:11 15:11 15:11 17:18

5:05 6:30 7:25 9:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 17:20

5:07 6:32 7:27 9:15 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 17:22

5:08 6:33 7:28 9:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 17:23

5:09 6:34 7:29 9:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 17:24

5:13 6:38 7:33 9:21 14:21 15:21 15:21 15:21 15:21 17:28

  7:35        

  7:38        

  J        

  7:40        

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

27,200 27,200 28,700 28,300 26,500 15,800 17,100 24,800 195,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

jede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

637 Libochovice-Brozany n.Ohří-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

718 Černiv

713 Chotěšov,žel.st.

713 Chotěšov,Na Návsi

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany,rozc.

719 Rochov

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

764 Dolánky n.Ohří,obec

761 Bohušovice n.Ohří,Hrdly,obec

766 Brozany n.Ohří,křiž.

762 Brňany

762 Brňany,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,Želetická

601 Litoměřice,obchodní centrum

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

Litoměřice,žel.st.hor.

J

K

H

X

ec

ec

fc

fc

601

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 127 103 141 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125

X X X X X X X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H H H

5:31 6:25 6:31  7:31 9:31 11:31  13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 19:01   

5:34 J 6:34  7:34 9:34 11:34  13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:04   

5:35 J 6:35  7:35 9:35 11:35  13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 19:05   

5:36 J 6:36  7:36 9:36 11:36  13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:06   

l5:38 K K  K K K  K 14:38 K K K K   

5:40 J 6:40  7:40 9:40 11:40  13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:10   

5:42 J 6:42  7:42 9:42 11:42  13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:12 22:02 22:02

5:45 6:39 6:45  7:45 9:45 11:45  13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:15 22:05 22:05

5:46 . 6:46 7:21 7:45 9:46 11:45 12:15 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:16 22:05 22:05

5:48  6:48 7:23 7:47 9:48 11:47 12:17 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:18 22:07 22:07

5:50  6:50 7:25 7:49 9:50 11:49 12:19 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 19:20 22:09 22:09

5:52  6:52 7:27  9:52  12:21 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 19:22 l22:11 l22:11

5:53  6:53 7:28  9:53  12:22 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:23 l22:12 l22:12

5:55  6:55 7:30  9:55  12:24 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 19:25 l22:14 l22:14

5:56  6:56 7:31  9:56  12:25 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:26 l22:15 l22:15

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

13,000 8,300 11,800 3,500 9,500 11,800 9,500 3,500 11,800 13,000 11,800 11,800 11,800 11,800 4,900 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Mlékojedská

602 Mlékojedy,u hřiště

602 Mlékojedy

701 Lovosice,Prosmyky

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,žel.zast.

782 Lhotka n.L.

782 Malé Žernoseky,Ústecká

781 Malé Žernoseky

l

.

J

K

H

X

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552651: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126

X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

4:58 5:58 6:58 7:33  9:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

4:59 5:59 6:59 7:34  9:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

5:01 6:01 7:01 7:36  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01

5:02 6:02 7:02 7:37  10:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02

5:04 6:04 7:04 7:39 8:34 10:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04

5:06 6:06 7:06 7:41 8:36 10:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06

5:08 6:08 7:08 7:43 8:38 10:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

5:09 6:09 7:09 7:49 8:39 10:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09

5:12 6:12 7:12 7:52 8:42 10:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12

5:14 6:14 7:14 7:54 8:44 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14

l5:16 K K K K K K 14:16 K K K K

5:18 6:18 7:18 7:58 8:48 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

5:19 6:19 7:19 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:19 6:19 7:22 7:59 8:49 10:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

5:20 6:20 7:23 8:00 8:50 10:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

5:23 6:23 7:26 8:03 8:53 10:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

13,200 12,000 12,000 12,000 9,700 12,000 12,000 13,200 12,000 12,000 12,000 12,000 144,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

651 Malé Žernoseky-Lovosice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

781 Malé Žernoseky

782 Malé Žernoseky,Ústecká

782 Lhotka n.L.

701 Lovosice,žel.zast.

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,záv.2

701 Lovosice,Prosmyky

602 Mlékojedy

l

602 Mlékojedy,u hřiště

602 Mlékojedy,u hřiště

601 Litoměřice,Mlékojedská

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 123

X X Xfc Xfc X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H

6:08       13:28 14:30    22:23 22:23

6:11       13:31 14:33    22:26 22:26

6:11 6:41 7:00 7:00 8:31 10:31 12:31 13:31 14:36 15:44 16:31 18:31 22:26 22:26

6:13 6:43 K K 8:33 10:33 12:33 13:33 14:38 15:46 16:33 18:33 22:28 22:28

6:15 6:45 K K 8:35 10:35 12:35 13:35 14:40 15:48 16:35 18:35 22:30 22:30

6:17 K K K K K K K 14:42 15:50 K K 22:32 22:32

6:22 6:52 J J 8:42 10:42 12:42 13:42 14:47 15:55 16:42 18:42 22:37 22:37

6:25 6:55 7:10 7:10 8:45 10:45 12:45 13:45 14:50 15:58 16:45 18:45 22:40 22:40

6:27 6:57   8:47 10:47 12:47 13:47 14:52 16:00 16:47 18:47 22:42 22:42

6:28 6:58   8:48 10:48 12:48 13:48 14:53 16:01 16:48 18:48 22:43 22:43

6:31 7:01   8:51 10:51 12:51 13:51 14:56 16:04 16:51 18:51 22:46 22:46

6:33 7:03   8:53 10:53 12:53 13:53 14:58 16:06 16:53 18:53 22:48 22:48

6:35 7:05   8:55 10:55 12:55 13:55 15:00 16:08 16:55 18:55 22:50 22:50

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

18,900 17,000 7,200 17,000 17,000 17,000 18,400 18,900 17,500 17,000 17,000 18,900 201,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

716 Siřejovice

712 Vrbičany

713 Chotěšov,Brozanská

713 Chotěšov

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

db

fc

fc

721 Libochovice,aut.nádr.

J

K

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552652: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 152 152 106 108 110 112 114 116 118 120 122 122

X X Xfc Xfc X X X X X X X X Xdb X

H H H H H H H H H H H H H H

4:58 6:28   7:15 8:58 10:58 12:58 13:58 15:20 15:58 16:58 20:58 20:58

5:00 6:30   7:17 9:00 11:00 13:00 14:00 15:22 16:00 17:00 21:00 21:00

5:02 6:32   7:19 9:02 11:02 13:02 14:02 15:24 16:02 17:02 21:02 21:02

5:05 6:35   7:22 9:05 11:05 13:05 14:05 15:27 16:05 17:05 21:05 21:05

5:06 6:36   7:23 9:06 11:06 13:06 14:06 15:28 16:06 17:06 21:06 21:06

5:08 6:38 7:11 7:11 7:25 9:08 11:08 13:08 14:08 15:30 16:08 17:08 21:08 21:08

5:11 6:41 7:14 7:14 7:28 9:11 11:11 13:11 14:11 15:33 16:11 17:11 21:11 21:11

5:16 6:46 K K K K K 13:16 K K K K 21:16 21:16

5:18 6:48 K K 7:35 9:18 11:18 13:18 14:18 15:40 16:18 17:18 21:18 21:18

5:20 6:50 K K 7:37 9:20 11:20 13:20 14:20 15:42 16:20 17:20 21:20 21:20

5:22 6:52 7:21 7:21 7:39 9:22 11:22 13:22 14:22 15:44 16:22 17:22 21:22 21:22

5:25       13:25 14:25    21:25 21:25

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

18,800 17,400 7,300 16,900 16,900 16,900 18,800 18,300 16,900 16,900 16,900 18,800 200,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

652 Libochovice-Chotěšov-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

713 Chotěšov

713 Chotěšov,Brozanská

712 Vrbičany

716 Siřejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

fc

701 Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

H

X

db

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 19.04.2022

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201 201

X X X X X X X X X X X X X X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:44  7:02   12:49 13:59 15:09 15:59 16:59 17:59 20:49   

4:45  5:45  7:03 9:24 11:20 12:50 14:00 15:10 16:00 17:00 18:00 20:50 21:27 21:27

4:48  5:48  7:06 9:27 11:23 12:53 14:03 15:13 16:03 17:03 18:03 20:53 21:30 21:30

4:49  5:49  7:07 9:28 11:24 12:54 14:04 15:14 16:04 17:04 18:04 20:54 21:31 21:31

4:51  5:51  7:09 9:30 11:26 12:56 14:06 15:16 16:06 17:06 18:06 20:56 21:33 21:33

4:53  5:53  7:11 9:32 11:28 12:58 14:08 15:18 16:08 17:08 18:08 20:58 21:35 21:35

4:54  5:54  7:12 9:33 11:29 12:59 14:09 15:19 16:09 17:09 18:09 20:59 21:36 21:36

4:56  5:56  7:14 9:35 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:38 21:38

4:56  5:56  7:16 9:35 11:31 13:01 14:11 15:21 16:11 17:11 18:11 21:01 21:38 21:38

4:57  5:57  7:17 9:36 11:32 13:02 14:12 15:22 16:12 17:12 18:12 21:02 21:39 21:39

4:58  5:58  7:18 9:37 11:33 13:03 14:13 15:23 16:13 17:13 18:13 21:03 21:40 21:40

4:59  5:59  7:19 9:38 11:34 13:04 14:14 15:24 16:14 17:14 18:14 21:04 21:41 21:41

5:00  6:00  7:20 9:39 11:35 13:05 14:15 15:25 16:15 17:15 18:15 21:05 21:42 21:42

J  J  J J J J J J J J J J J J

K  K  K K K K K K K K K K 21:45 21:45

5:02  6:02  7:22 9:41 11:37 13:07 14:17 15:27 16:17 17:17 18:17 21:07 K K

5:05  6:05  7:25 9:44 11:40 13:10 14:20 15:30 16:20 17:20 18:20 21:10 21:47 21:47

5:05 5:13 6:05 6:13 7:25 9:45 11:41 13:11 14:21 15:31 16:21 17:21 18:21    

5:06 K 6:06 K K K K K K K K K K    

 K  K K 9:46 l11:42 13:12 14:22 15:32 16:22 17:22 18:22    

 5:16  K K 9:47 l11:43 13:13 14:23 15:33 16:23 17:23 18:23    

   6:15 7:27 K  K K        

   K K 9:49  13:15 14:25        

   6:18 7:30 9:52  13:18 14:28        

11,000 2,000 11,800 4,400 15,900 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 182,300

11,000 2,000 11,800 4,400 15,900 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 182,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 5.7. a 28.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory,Chvalín

773 Dušníky,cesta

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

Vědomice,plavecký bazén

664 Vědomice

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

l

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 19.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

H

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

665 Černěves

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

664

X

+

bf

bf

a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 19.04.2022

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 114 116 118 120 122 124 126 202 202

X X X X X X X X X X X X +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H

 6:28 7:31 9:53   13:28 14:33       

 6:31 K 9:56   13:31 14:36       

 K 7:34 K   K K       

 6:33 7:37 9:58   13:33 14:38       

5:18 6:33 7:38 9:58 11:48  13:33 14:38 15:33 16:33 17:33 18:33   

5:19 6:34 7:39 9:59 11:49  13:34 14:39 15:34 16:34 17:34 18:34   

5:20 6:35 7:40 10:00 11:50  13:35 14:40 15:35 16:35 17:35 18:35   

5:22 6:37 7:42 10:02  12:11 13:37 14:42 15:37 16:37 17:37 18:37 21:54 21:54

5:24 6:39 7:44 10:04  12:13 13:39 14:44 15:39 16:39 17:39 18:39 21:56 21:56

5:25 6:40 7:45 10:05  12:14 13:40 14:45 15:40 16:40 17:40 18:40 21:57 21:57

5:26 6:41 7:46 10:06  12:15 13:41 14:46 15:41 16:41 17:41 18:41 21:58 21:58

5:27 6:42 7:47 10:07  12:16 13:42 14:47 15:42 16:42 17:42 18:42 21:59 21:59

5:28 6:43 7:48 10:08  12:17 13:43 14:48 15:43 16:43 17:43 18:43 22:00 22:00

5:29 6:44 7:49 10:09  12:18 13:44 14:49 15:44 16:44 17:44 18:44 22:01 22:01

5:30 6:45 7:50 10:10  12:19 13:45 14:50 15:45 16:45 17:45 18:45 22:02 22:02

5:32 6:47 7:52 10:12  12:21 13:47 14:52 15:47 16:47 17:47 18:47 22:04 22:04

5:33 6:48 7:53 10:13  12:22 13:48 14:53 15:48 16:48 17:48 18:48 22:05 22:05

5:35 6:50 7:55 10:15  12:24 13:50 14:55 15:50 16:50 17:50 18:50 22:07 22:07

5:37 6:52 7:57 10:17  12:26 13:52 14:57 15:52 16:52 17:52 18:52 22:09 22:09

5:38 6:53 7:58 10:18  12:27 13:53 14:58 15:53 16:53 17:53 18:53 22:10 22:10

5:41 6:56 8:01 10:21  12:30 13:56 15:01 15:56 16:56 17:56 18:56 22:13 22:13

5:42 6:57 8:02   12:31 13:57 15:02 15:57 16:57 17:57 18:57   

13,400 17,000 17,500 16,100 2,000 11,400 17,000 17,000 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 175,500

13,400 17,000 17,500 16,100 2,000 11,400 17,000 17,000 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 175,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 5.7. a 28.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

665 Černěves

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

664 Vědomice,Zavadilka

664 Vědomice

664 Vědomice

664 Vědomice,plavecký bazén

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

SOBOTA + NEDĚLE

K

765 Doksany,škola

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

773 Dušníky,cesta

774 Nové Dvory,Chvalín

774 Nové Dvory

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

a

766 Brozany n.Ohří,křiž.

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 19.04.2022 [km] 

H

X

+

bf

bf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137 139 141

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:51           10:11  12:46 13:46 14:46  16:46 17:11   

4:52           10:12  12:47 13:47 14:47  16:47 17:12   

4:54     6:45      10:14  12:49 13:49 14:49  16:49 17:14   

4:55     6:46      10:15  12:50 13:50 14:50  16:50 17:15   

4:56     6:47      10:16  12:51 13:51 14:51  16:51 17:16   

4:57  5:52   6:48   7:52 8:52 9:52 10:17 11:52 12:52 13:52 14:52  16:52 17:17   

4:58  5:53  6:08 6:49   7:53 8:53 9:53 10:18 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:18 18:00 21:53

  5:55  6:10    7:55 8:55 9:55 10:20 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:20 18:02 21:55

  5:58  6:13    7:58 8:58 9:58 10:23 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:23 18:05 21:58

 5:30 6:00  6:15  7:16  8:00 9:00 10:00  12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00  18:07 22:00

 5:31 6:01  6:16  7:17  8:01 9:01 10:01  12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01  18:08 22:01

 5:34   6:19  7:20    10:04  12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04  18:11 22:04

 5:35   6:20  7:21    10:05  12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05  18:12 22:05

 5:37   6:22  K    10:07  12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07  18:14 22:07

 K   K  7:25    K  K K K K K K  K K

 5:38   6:23  K    10:08  12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08  18:15 22:08

 5:39   6:24  K    10:09  12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09  18:16 22:09

 5:41   6:26  K 7:35   10:11  12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11  18:18 22:11

 5:42   6:27  K 7:36   10:12  12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12  18:19 22:12

 K   K  7:29 K   K  K K K K K K  K K

 K   K  7:31 K   K  K K K K K K  K K

 5:47   6:32  K K   10:17  12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17  18:24 22:17

 5:48   6:33  K K   10:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  18:25 22:18

 5:50   6:35  7:34 K   10:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  18:27 22:20

 5:52   6:37  7:36 7:39   10:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  18:29 22:22

 K  6:09 K  K K   K  K K K K K K  K K

 K  6:11 K  K K   K  K K K K K K  K K

 K  6:12 K  K K   K  K K K K K K  K K

 5:54  K 6:39  7:38 7:41   10:24  12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24  18:31 22:24

 5:56  6:14 6:41  7:40 7:43   10:26  12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  18:33 22:26

   6:15       10:27   13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:34 22:27

   6:17       10:29   13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  18:36 22:29

   6:21       10:33   13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:40 22:33

   6:24       10:36   13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  18:43 22:36

   6:26       10:38   13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  18:45 22:38

   6:28       10:40   13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:47 22:40

   6:30       10:42   13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:49 22:42

   6:32       10:44   13:44 14:44 15:44 16:44 17:44  18:51 22:44

   6:35       10:47   13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  18:54 22:47

   6:39       10:51       17:51  18:58 22:51

   6:41       10:53       17:53  19:00 22:53

          10:56       17:56  19:03 22:56

          10:58       17:58  19:05 22:58

          11:02       18:02  19:09 23:02

4,700 13,200 2,100 18,000 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 381,100

4,700 13,200 2,100 18,000 14,500 1,800 11,300 4,800 2,100 2,100 37,500 6,000 14,900 32,700 32,700 32,700 28,000 41,800 6,000 37,100 37,100 381,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

773 Dušníky

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

681 Dobříň h

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

682 Bechlín,Předonín g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

684 Záluží g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Boženy Němcové g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,žel.přejezd g

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

632 Tuhaň

632 Tuhaň,Pavličky

X

a

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

633 Dubá,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552672: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132

X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H

4:43 5:33      12:38       20:33  

4:47 5:37      12:42       20:37  

4:49 5:39      12:44       20:39  

4:52 5:42 6:42     12:47       20:42  

4:54 5:44 6:44     12:49       20:44  

4:58 5:48 6:48     12:53 14:08 15:08 16:08 17:08   20:48  

5:01 5:51 6:51     12:56 14:11 15:11 16:11 17:11   20:51  

5:03 5:53 6:53     12:58 14:13 15:13 16:13 17:13   20:53  

5:05 5:55 6:55     13:00 14:15 15:15 16:15 17:15   20:55  

5:07 5:57 6:57     13:02 14:17 15:17 16:17 17:17   20:57  

5:09 5:59 6:59     13:04 14:19 15:19 16:19 17:19   20:59  

5:12 6:02 7:02     13:07 14:22 15:22 16:22 17:22   21:02  

5:16 6:06 7:06     13:11 14:26 15:26 16:26 17:26   21:06  

5:18 6:08 7:08     13:13 14:28 15:28 16:28 17:28   21:08  

5:19 6:09 7:09 7:22 9:29 11:29  13:14 14:29 15:29 16:29 17:29 19:27  21:09  

5:21 6:11 7:11 K 9:31 11:31  13:16 14:31 15:31 16:31 17:31 19:29  21:11  

5:22 6:12 7:12 K 9:32 11:32  13:17 14:32 15:32 16:32 17:32 19:30  21:12  

5:25 6:15 7:15 K 9:35 11:35  13:20 14:35 15:35 16:35 17:35 19:33  21:15  

5:27 6:17 7:17 K 9:37 11:37  13:22 14:37 15:37 16:37 17:37 19:35  21:17  

5:28 6:18 K K 9:38 11:38  13:23 14:38 15:38 16:38 17:38 19:36  21:18  

5:30 6:20 K K 9:40 11:40  13:25 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38  21:20  

K K 7:20 K K K  K K K K K K  K  

K K 7:22 K K K  K K K K K K  K  

5:33 6:23 K 7:29 9:43 11:43  13:28 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41  21:23  

5:34 6:24 K 7:30 9:44 11:44  13:29 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42  21:24  

5:34 6:24 K 7:34 9:44 11:44  13:29 14:44 15:44 16:44 17:44 19:42  21:24  

5:36 6:26 K 7:36 9:46 11:46  13:31 14:46 15:46 16:46 17:46 19:44  21:26  

5:37 6:27 K 7:37 9:47 11:47  13:32 14:47 15:47 16:47 17:47 19:45  21:27  

K K 7:27 K K K  K K K K K K  K  

K K 7:29 K K K  K K K K K K  K  

5:38 6:28 K 7:38 9:48 11:48  13:33 14:48 15:48 16:48 17:48 19:46  21:28  

5:39 6:29 7:32 7:39 9:49 11:49  13:34 14:49 15:49 16:49 17:49 19:47  21:29  

5:40 6:30 7:33 7:40 9:50 11:50  13:35 14:50 15:50 16:50 17:50 19:48  21:30  

5:43 6:33 7:36 7:43 9:53 11:53  13:38 14:53 15:53 16:53 17:53 19:51  21:33  

K K K K K K  K K K K K 19:52  K  

K K K K K K  K K K K K 19:53 20:53 K 21:53

5:44 6:34 7:37 7:44 9:54 11:54  13:39 14:54 15:54 16:54 17:54 19:58 20:58 21:34 l21:58

5:44 6:34 7:37 7:44 9:56 11:56 12:56 13:41 14:56 15:56 16:56 17:54 19:58  21:34 l21:58

5:46 6:36 7:39 7:46 9:58 11:58 12:58 13:43 14:58 15:58 16:58 17:56 20:00  21:36 l22:00

5:48 6:38 7:41 7:48 10:00 12:00 13:00 13:45 15:00 16:00 17:00 17:58 20:02  21:38 l22:02

5:49 6:39 7:42  10:01 12:01 13:01 13:46 15:01 16:01 17:01  20:03    

 6:40   10:02 12:02 13:02 13:47 15:02 16:02 17:02      

 6:41   10:03 12:03 13:03 13:48 15:03 16:03 17:03      

 6:42   10:04 12:04 13:04 13:49 15:04 16:04 17:04      

    10:06 12:06 13:06 13:51 15:06 16:06 17:06      

    10:07 12:07 13:07 13:52 15:07 16:07 17:07      

38,100 39,500 29,700 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 28,600 17,600 1,800 37,700 2,800 395,200

38,100 39,500 29,700 12,000 19,700 19,700 5,700 42,400 33,300 33,300 33,300 28,600 17,600 1,800 37,700 2,800 395,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

682 Dubá-Snědovice,Sukorady-Štětí-Roudnice n.L.-Dušníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

632 Tuhaň

632 Tuhaň,rozcestí Mošnice

634 Snědovice,Sukorady

633 Dubá,aut.nádr.

632 Tuhaň,Pavličky,rozc.Zátyní

632 Tuhaň,Pavličky

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,předmostí g

651 Štětí,žel.přejezd g

651 Štětí,prádelna g

651 Štětí,centrum g

684 Záluží g

684 Záluží,Kozlovice,rozc. g

682 Štětí,Hněvice,Benzina rozc. g

657 Račice g

657 Račice,Labe aréna g

657 Račice g

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

681 Dobříň h

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

l

773 Dušníky

K

H

X

a

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května

773 Dušníky,čerp.st.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 151 105 153 111 113 115 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207

X X Xfc X Xfc X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 5:35  6:32  9:16 11:16 12:32 13:32 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:56  10:36 14:21 18:36 20:56

4:40 K  K  9:20 11:20 12:36 13:36 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 21:00  10:40 14:25 18:40 21:00

4:42 5:39  6:36  9:22 11:22 K K 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 21:02  10:42 14:27 18:42 21:02

K K  K  K K 12:40 13:40 K K K K K K  K K K K

4:44 5:41  6:38  9:24 11:24 12:42 13:42 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:04  10:44 14:29 18:44 21:04

4:44 5:41  6:38  9:24 11:24 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 21:04  10:44 14:29 18:44 21:04

4:47 5:44  6:41  9:27 11:27 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 21:07  10:47 14:32 18:47 21:07

4:50 K  6:44  9:30 11:30 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 21:10  10:50 14:35 18:50 21:10

4:55 K  6:49  9:35 11:35 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 21:15  10:55 14:40 18:55 21:15

4:58 K  6:52  9:38 11:38 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 21:18  10:58 14:43 18:58 21:18

5:00 5:47  6:54  9:40 11:40 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:20  11:00 14:45 19:00 21:20

5:02 5:49  6:56  9:42 11:42 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:22  11:02 14:47 19:02 21:22

5:05 5:52  6:59  9:45 11:45 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:25  11:05 14:50 19:05 21:25

5:06 5:53  7:00  9:46 11:46 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 21:26  11:06 14:51 19:06 21:26

5:07 5:54  7:01  9:47 11:47 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:27  11:07 14:52 19:07 21:27

5:08 5:55  7:02  9:48 11:48 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:28  11:08 14:53 19:08 21:28

5:09 5:56  7:03 7:31 9:49 11:49 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 21:29  11:09 14:54 19:09 21:29

5:11 5:58  7:05 7:33 9:51 11:51 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 21:31  11:11 14:56 19:11 21:31

5:16 6:03  7:10 7:38 9:56 11:56 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 21:36  11:16 15:01 19:16 21:36

5:19 6:06  7:13 7:41 9:59 11:59 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:39  11:19 15:04 19:19 21:39

5:21 6:08 6:50 7:15 7:43 10:01 12:01 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 21:41  11:21 15:06 19:21 21:41

5:24 6:11 6:53 K K K K 13:24 14:24 K K K K K 21:44  K K K 21:44

K K K 7:17 7:45 10:03 12:03 K K 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 K  11:23 15:08 19:23 K

5:26 6:13 6:55 7:20 7:48 10:06 12:06 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 21:46  11:26 15:11 19:26 21:46

 6:15 6:56 7:20  10:08 12:08 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  19:28 21:46 22:35 11:26 15:11 19:26 21:46

 6:16 6:57 7:21  10:09 12:09 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29  19:29 21:47 22:36 11:27 15:12 19:27 21:47

 6:19 7:00 7:24  10:12 12:12 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32  19:32  22:39 11:30 15:15 19:30 21:50

 6:20 7:01 7:25  10:13 12:13 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  19:33  22:40 11:31 15:16 19:31 21:51

 6:21 7:02 K  K K K K K K K  K  K K K K 21:52

 K K 7:26  10:14 12:14 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34  19:34  22:41 11:32 15:17 19:32 K

 K K 7:28  10:16 12:16 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  19:36  22:43 11:34 15:19 19:34 K

 6:22 7:03 7:29  10:17 12:17 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  19:37  22:44 11:35 15:20 19:35 21:53

 K K 7:30  K K K 14:38 K K K  19:38  K 11:36 15:21 19:36 K

 K K 7:32  K K K 14:40 K K K  19:40  K 11:38 15:23 19:38 K

 K K 7:33  K K K 14:41 K K K  19:41  K 11:39 15:24 19:39 K

 6:26 7:07 7:35  10:21 12:21 13:41 14:43 15:41 16:41 17:41  19:43  22:48 11:41 15:26 19:41 21:57

 6:27 7:08 7:36  10:22 12:22 13:42 14:44 15:42 16:42 17:42  19:44  22:49 11:42 15:27 19:42 21:58

 6:31 7:12 7:40  10:26 12:26 13:46 14:48 15:46 16:46 17:46  19:48  22:53 11:46 15:31 19:46 22:02

 6:32 7:13 7:41  10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49  22:54 11:47 15:32 19:47 22:03

 6:32 7:14 7:41  10:27 12:27 13:47 14:49 15:47 16:47 17:47  19:49  22:54 11:47 15:32 19:47 22:03

 6:34 7:16 7:43  10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51  22:56 11:49 15:34 19:49 22:05

 6:34 7:17 7:43  10:29 12:29 13:49 14:51 15:49 16:49 17:49  19:51  22:56 11:49 15:34 19:49 22:05

 6:39 7:22 7:48  10:34 12:34 13:54 14:56 15:54 16:54 17:54  19:56  23:01 11:54 15:39 19:54 22:10

 6:40 7:23 7:49  10:35 12:35 13:55 14:57 15:55 16:55 17:55  19:57  23:02 11:55 15:40 19:55 22:11

 6:42 7:25 7:51  10:37 12:37 13:57 14:59 15:57 16:57 17:57  19:59  23:04 11:57 15:42 19:57 22:13

30,600 42,000 19,200 48,000 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 802,300

30,600 42,000 19,200 48,000 8,800 47,000 47,000 49,600 50,800 47,000 47,000 47,000 29,600 48,200 31,000 17,400 48,200 48,200 48,200 47,500 802,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,křiž.

683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,Počaply

763 Terezín,škola

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

669 Libotenice,hřbitov

669 Libotenice

669 Libotenice,drůbežárna

767 Travčice

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice,Nučničky

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

663 Hrobce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

681 Dobříň h

681 Dobříň,rozc. h

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

683 Libkovice p.Řípem g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

6

+

fc

a

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,točna f

683 Libkovice p.Řípem g

697 Kostomlaty p.Řípem g

697 Kostomlaty p.Řípem g

682 Bechlín,ObÚ g

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552683: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 106 110 114 112 116 118 124 126 128 130 134 136 138 202 204 206 208

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:49  6:19 6:45 8:12  10:57 13:09 13:59 15:00 15:59  17:59 20:59  7:59 11:59 15:49 21:04

 4:50  6:20 6:46 8:13  10:58 13:10 14:00 15:01 16:00  18:00 21:00  8:00 12:00 15:50 21:05

 4:52  6:22 6:48 8:15  11:00 13:12 14:02 15:03 16:02  18:02 21:02  8:02 12:02 15:52 21:07

 4:57  6:27 6:53 8:20  11:05 13:17 14:07 15:08 16:07  18:07 21:07  8:07 12:07 15:57 21:12

 4:59  6:29 6:55 8:22  11:07 13:19 14:09 15:10 16:09  18:09 21:09  8:09 12:09 15:59 21:14

 5:00  6:30 6:56 8:23  11:08 13:20 14:10 15:11 16:10  18:10 21:10  8:10 12:10 16:00 21:15

 5:04  6:34 7:00 8:27  11:12 13:24 14:14 15:15 16:14  18:14 21:14  8:14 12:14 16:04 21:19

 5:04  6:35 7:01 8:27  11:12 13:24 14:14 15:15 16:14  18:14 21:14  8:14 12:14 16:04 21:19

 5:05  6:36 7:02 8:28  11:13 13:25 14:15 15:16 16:15  18:15 21:15  8:15 12:15 16:05 21:20

 K  K K 8:30  11:15 13:27 K 15:18 K  K K  8:17 12:17 16:07 K

 K  K K 8:31  11:16 13:28 K 15:19 K  K K  8:18 12:18 16:08 K

 K  K K 8:33  11:18 13:30 K 15:21 K  K K  8:20 12:20 16:10 K

 5:09  6:40 7:06 8:34  11:19 13:31 14:19 15:22 16:19  18:19 21:19  8:21 12:21 16:11 21:24

 5:10  6:41 K 8:35  11:20 13:32 14:20 15:23 16:20  18:20 21:20  8:22 12:22 16:12 21:25

 5:12  6:43 K 8:37  11:22 13:34 14:22 15:25 16:22  18:22 21:22  8:24 12:24 16:14 21:27

 K  K 7:07 K  K K K K K  K K  K K K K

 5:14  6:45 7:08 8:39  11:24 13:36 14:24 15:27 16:24  18:24 21:24  8:26 12:26 16:16 21:29

 5:15  6:46 7:09 8:40  11:25 13:37 14:25 15:28 16:25  18:25 21:25  8:27 12:27 16:17 21:30

 5:18  6:49 7:12 8:43  11:28 13:40 14:28 15:31 16:28  18:28 21:28  8:30 12:30 16:20 21:33

 K  K K K  K K K K K  K K 22:09 K K K K

 5:19  6:50 7:13 8:44  11:29 13:41 14:29 15:32 16:29  18:29 21:29 22:11 8:31 12:31 16:21 21:34

4:31 5:21 6:37 6:51 7:13 8:44 9:31 11:31 13:41 14:31 15:34 16:31 17:31 18:31 21:29 22:11 8:31 12:31 16:21 21:34

4:33 5:23 6:39 6:53 7:15 8:46 9:33 11:33 13:43 14:33 15:36 16:33 17:33 18:33 21:31 22:13 8:33 12:33 16:23 21:36

K 5:25 K K K K K K K K K K K K 21:33 K K K K 21:38

4:35 5:28 6:41 6:55 7:17 8:48 9:35 11:35 13:45 14:35 15:38 16:35 17:35 18:35 21:36 22:15 8:35 12:35 16:25 21:41

4:37 5:30 6:43 J   9:37 11:37 13:47 14:37 15:40 16:37 17:37 18:37  22:17 8:37 12:37 16:27 21:43

4:40 5:33 6:46 K   9:40 11:40 13:50 14:40 15:43 16:40 17:40 18:40  22:20 8:40 12:40 16:30 21:46

4:45 5:38 6:51 K   9:45 11:45 13:55 14:45 15:48 16:45 17:45 18:45  22:25 8:45 12:45 16:35 21:51

4:47 5:40 6:53 K   9:47 11:47 13:57 14:47 15:50 16:47 17:47 18:47  22:27 8:47 12:47 16:37 21:53

K K K 7:03   K K K K K K K K  K K K K K

4:48 5:41 6:54 K   9:48 11:48 13:58 14:48 15:51 16:48 17:48 18:48  22:28 8:48 12:48 16:38 21:54

4:49 5:42 6:55 K   9:49 11:49 13:59 14:49 15:52 16:49 17:49 18:49  22:29 8:49 12:49 16:39 21:55

K K K 7:06   K K K K K K K K  K K K K K

4:50 5:43 6:56 K   9:50 11:50 14:00 14:50 15:53 16:50 17:50 18:50  22:30 8:50 12:50 16:40 21:56

4:51 5:44 6:57 K   9:51 11:51 14:01 14:51 15:54 16:51 17:51 18:51  22:31 8:51 12:51 16:41 21:57

4:54 5:47 7:00 K   9:54 11:54 14:04 14:54 15:57 16:54 17:54 18:54  22:34 8:54 12:54 16:44 22:00

4:56 5:49 7:02 K   9:56 11:56 14:06 14:56 15:59 16:56 17:56 18:56  22:36 8:56 12:56 16:46 22:02

4:58 5:51 7:04 7:12   9:58 11:58 14:08 14:58 16:01 16:58 17:58 18:58  22:38 8:58 12:58 16:48 22:04

5:01 5:54 7:07 7:15   10:01 12:01 14:11 15:01 16:04 17:01 18:01 19:01  22:41 9:01 13:01 16:51 22:07

5:06 5:59 7:12 7:20   10:06 12:06 14:16 15:06 16:09 17:06 18:06 19:06  22:46 9:06 13:06 16:56 22:12

5:09 6:02 7:15 J   10:09 12:09 14:19 15:09 16:12 17:09 18:09 19:09  22:49 9:09 13:09 16:59 22:15

5:12 6:05 7:18 K   10:12 12:12 14:22 15:12 16:15 17:12 18:12 19:12  22:52 9:12 13:12 17:02 22:18

K K 7:20 K   K K K K K K K K  K K K K K

5:14 6:07 K K   10:14 12:14 14:24 15:14 16:17 17:14 18:14 19:14  22:54 9:14 13:14 17:04 22:20

5:16 6:09 7:24 K   10:16 12:16 14:26 15:16 16:19 17:16 18:16 19:16  22:56 9:16 13:16 17:06 22:22

5:20 6:13 7:28 7:31   10:20 12:20 14:30 15:20 16:23 17:20 18:20 19:20  23:00 9:20 13:20 17:10 22:26
29,600 47,400 31,000 42,400 17,800 19,500 29,600 48,100 48,100 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 772,800
29,600 47,400 31,000 42,400 17,800 19,500 29,600 48,100 48,100 46,900 48,100 46,900 29,600 46,900 18,800 30,400 48,100 48,100 48,100 47,400 772,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

683 Horní Beřkovice-Roudnice n.Labem-Libotenice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,ObÚ g

682 Bechlín,u Čtvrtečků g

697 Kostomlaty p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem g

683 Libkovice p.Řípem,,Nad roklí g

681 Dobříň,rozc. h

681 Dobříň h

661 Roudnice n.L.,Glazura h

682 Bechlín,Předonín,vinice g

682 Bechlín,Předonín g

682 Bechlín,Předonín,košíkárna g

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Masný průmysl h

661 Roudnice n.L.,Chelčického h

661 Roudnice n.L.,Bezděkov škola h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,ČSAD h

662 Židovice

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

767 Travčice,Nučničky

663 Hrobce

669 Libotenice,drůbežárna

660 Oleško

663 Hrobce,Rohatce

663 Hrobce,žel.st.

663 Hrobce,Rohatce

SOBOTA + NEDĚLE

J

763 Terezín,škola

763 Terezín,křiž.

601 Litoměřice,obchodní centrum

763 Terezín,České Kopisty

763 Terezín,U Památníku

763 Terezín,aut.nádr.

763 Terezín,Počaply,cesta

767 Travčice

763 Terezín,Počaply

669 Libotenice

669 Libotenice,hřbitov

K

H

X

6

+

a

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 201 203 205 207 209 211 213

X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 6:01 7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 22:04 8:02 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02

J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:03 6:03 7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 22:06 8:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

5:06 6:06 7:06   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:09 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

5:09 6:09 7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 22:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

5:11 6:11 7:11   8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 22:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

5:12 6:12 7:12   8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 22:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

5:13 6:13 7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 22:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

5:15 6:15 7:15   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

5:17 6:17 7:17   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 22:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

5:20 6:20 7:20   8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

5:21 6:21 7:21 7:25 7:25 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:21 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21

5:23 6:23 7:23 7:27 7:27 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 22:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

5:24 6:24 7:24 7:28 7:28 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

5:26 6:26 7:26 7:30 7:30 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

5:28 6:28 7:28 7:32 7:32 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

5:30 6:30 7:30 7:34 7:34 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

5:32 6:32 7:32 7:36 7:36 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

5:34 6:34 7:34 7:38 7:38 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

5:36 6:34 7:36 7:38 7:38 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36  8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35

5:39 6:37 7:39 7:41 7:41 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38

J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J

5:41 6:39 7:41 7:43 7:43 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

22,900 22,900 22,900 10,800 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 558,900

22,900 22,900 22,900 10,800 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 21,400 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 558,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

664 Vědomice,Zavadilka

665 Vědomice,lesní školka

665 Černěves,rozc.

666 Chodouny

666 Chodouny,Lounky

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

Délka spoje 12.06.2022 [km] 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

fc

a

J

H

X

6

+

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552684: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 108 110 112 114 116 118 120 920 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212 214

X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:53 5:48 6:43   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:38 22:01 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14

J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:55 5:50 6:45   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:40 22:03 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16

4:58 5:53 6:48   8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:43 22:06 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19

5:01 5:56 6:51 7:14 7:14 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:46 22:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21

5:03 5:58 6:53 K K 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:48 22:08 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23

5:05 6:00 6:55 K K 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:50 22:10 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

5:07 6:02 6:57 K K 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:52 22:12 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27

5:09 6:04 6:59 7:20 7:20 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:54 22:14 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29

5:11 6:06 7:01 K K 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:56 22:16 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31

5:12 6:07 7:02 K K 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:57 22:17 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32

5:14 6:09 7:04 7:24 7:24 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:59 22:19 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34

5:15 6:10 7:05   8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:00 22:20 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35

5:18 6:13 7:08   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 21:03 22:23 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

5:20 6:15 7:10   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:10 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 21:05 22:25 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40

5:22 6:17 7:12   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:12 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:07 22:27 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42

5:23 6:18 7:13   8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 21:08 22:28 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43

5:24 6:19 7:14   8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:14 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:09 22:29 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44

l5:26 l6:21 l7:16   l8:46 l9:46 l10:46 l11:46 l12:46 l13:46 l14:46 l15:16 l15:46 l16:46 l17:46 l18:46 l19:46 l21:11 l22:31 l7:46 l9:46 l11:46 l13:46 l15:46 17:46 19:46

l5:28 l6:23 l7:18   l8:48 l9:48 l10:48 l11:48 l12:48 l13:48 l14:48 l15:18 l15:48 l16:48 l17:48 l18:48 l19:48 l21:13  l7:48 l9:48 l11:48 l13:48 l15:48   

J J J   J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J   

l5:30 l6:25 l7:20   l8:50 l9:50 l10:50 l11:50 l12:50 l13:50 l14:50 l15:20 l15:50 l16:50 l17:50 l18:50 l19:50 l21:15  l7:50 l9:50 l11:50 l13:50 l15:50   

23,200 23,200 23,200 8,600 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 562,400

23,200 23,200 23,200 8,600 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 23,200 23,200 23,200 23,200 23,200 22,200 22,200 585,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

684 Litoměřice-Chodouny-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

Chodouny

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

J

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 12.06.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

665 Černěves,rozc.

665 Vědomice,lesní školka

664 Vědomice,Zavadilka

671 Polepy,rozc.

666 Chodouny,Lounky

666

fc

a

l

K

H

X

6

+

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 139 137 201 203 205 207 209 211 213 215 217 217

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:35   5:55   8:09    13:15 14:15  15:15 16:15  18:15  22:00 6:00  9:15 13:15 15:15  18:00    

4:37   5:57   8:11    13:17 14:17  15:17 16:17  18:17  22:02 6:02  9:17 13:17 15:17  18:02    

4:38   5:58 6:44  8:12    13:18 14:18  15:18 16:18  18:18  22:03 6:03  9:18 13:18 15:18  18:03    

4:40   6:00 K  8:14    13:20 14:20  15:20 16:20  18:20  22:05 6:05  9:20 13:20 15:20  18:05    

4:41   6:01 K  8:15    13:21 14:21  15:21 16:21  18:21  22:06 6:06  9:21 13:21 15:21  18:06    

4:43   6:03 K  8:17    13:23 14:23  15:23 16:23  18:23  22:08 6:08  9:23 13:23 15:23  18:08    

4:46   6:06 J  8:20    13:26 14:26  15:26 16:26  18:26  22:11 6:11  9:26 13:26 15:26  18:11    

4:48   6:08 6:50  8:22    13:28 14:28  15:28 16:28  18:28  22:13 6:13  9:28 13:28 15:28  18:13    

4:50   6:10 6:52  8:24    13:30 14:30  15:30 16:30  18:30  22:15 6:15  9:30 13:30 15:30  18:15    

4:52   6:12 6:54  8:26    13:32 14:32  15:32 16:32  18:32  22:17 6:17  9:32 13:32 15:32  18:17    

4:54   6:14 K  8:28    13:34 14:34  15:34 16:34  18:34  22:19 6:19  9:34 13:34 15:34  18:19    

4:56   6:16 K  8:30    13:36 14:36  15:36 16:36  18:36  22:21 6:21  9:36 13:36 15:36  18:21    

4:59   6:19 6:58  8:33    13:39 14:39  15:39 16:39  18:39  22:24 6:24  9:39 13:39 15:39  18:24    

5:01   6:21 7:00  8:35    13:41 14:41  15:41 16:41  18:41  22:26 6:26  9:41 13:41 15:41  18:26    

5:03   6:23 7:02  8:37    13:43 14:43  15:43 16:43  18:43  22:28 6:28  9:43 13:43 15:43  18:28    

5:05   6:25 7:04  8:39    13:45 14:45  15:45 16:45  18:45  22:30 6:30  9:45 13:45 15:45  18:30    

5:08   6:28 7:07  8:42    13:48 14:48  15:48 16:48  18:48  22:33 6:33  9:48 13:48 15:48  18:33    

5:10   6:30 7:09  8:44    13:50 14:50  15:50 16:50  18:50  22:35 l6:35  9:50 13:50 15:50  l18:35    

5:12  6:17 6:32 7:12 7:52 8:46 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52  15:52 16:52 17:52 18:52 21:02 22:35 l6:35 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 l18:35 19:52 21:52 21:52

5:14  6:19 6:34 7:14 7:54 8:48 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54  15:54 16:54 17:54 18:54 21:04 22:37 l6:37 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 l18:37 19:54 21:54 21:54

5:16 5:39 6:21 6:36 7:16 7:56 8:50 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56  15:56 16:56 17:56 18:56 21:06 22:39 l6:39 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 l18:39 19:56 21:56 21:56

5:17 5:40 6:22 6:37 7:17 7:57 8:51 9:57 11:57 12:57 13:57 14:57  15:57 16:57 17:57 18:57 21:07 22:40  7:57 9:57 13:57 15:57 17:57  19:57 21:57 21:57

5:18 5:41 6:23 6:38 7:18 7:58 8:52 9:58 11:58 12:58 13:58 14:58  15:58 16:58 17:58 18:58 21:08 22:41  7:58 9:58 13:58 15:58 17:58  19:58 21:58 21:58

5:19 5:42 6:24 6:39 7:19 7:59 8:53 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59  15:59 16:59 17:59 18:59 21:09 22:42  7:59 9:59 13:59 15:59 17:59  19:59 21:59 21:59

5:20 5:43 6:25 6:40 7:20 8:00 8:54 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00  16:00 17:00 18:00 19:00 21:10 22:43  8:00 10:00 14:00 16:00 18:00  20:00 22:00 22:00

5:22 5:45 6:27 6:42 7:22 8:02 8:56 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02  16:02 17:02 18:02 19:02 21:12 22:45  8:02 10:02 14:02 16:02 18:02  20:02 22:02 22:02

5:24 K K K 7:24 8:04 8:58 10:04 12:04 13:04 14:04 15:04  16:04 17:04 18:04 19:04 21:14 K  8:04 10:04 14:04 16:04 18:04  20:04 K K

5:26 K K K 7:26 8:06 9:00 10:06 12:06 13:06 14:06 15:06  16:06 17:06 18:06 19:06 21:16 K  8:06 10:06 14:06 16:06 18:06  20:06 K K

5:28 5:47 6:29 K 7:28 8:08 9:02 10:08 12:08 13:08 14:08 15:08  16:08 17:08 18:08 19:08 21:18 22:47  8:08 10:08 14:08 16:08 18:08  20:08 22:04 22:04

K K K 6:43 K K K K K K K K 15:13 K K K K K l22:48  K K K K K  K K K

K K K 6:48 K K K K K K K K 15:18 K K K K K K  K K K K K  K K K

5:31 5:51 6:33 6:51 7:31 8:11 9:05 10:11 12:11 13:11 14:11 15:11 15:21 16:11 17:11 18:11 19:11 21:21 22:51  8:11 10:11 14:11 16:11 18:11  20:11 22:08 22:08

5:33 5:53 6:35 6:53 7:33 8:13 9:07 10:13 12:13 13:13 14:13 15:13 15:23 16:13 17:13 18:13 19:13 21:23 22:53  8:13 10:13 14:13 16:13 18:13  20:13 22:10 22:10

5:34 5:54 6:36 6:54 7:34 8:14  10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:24 16:14 17:13 18:14 19:14 21:23   8:13 10:13 14:13 16:13 18:13  20:13 22:10 22:10

K K K K K 8:15  K K 13:15 K K 15:25 K 17:14 K K K   K K K K K  K K K

K K K K K 8:17  K K 13:17 K K 15:27 K 17:16 K K K   K K K K K  K K K

5:38 K 6:40 6:58 K 8:19  K K 13:19 K K 15:29 K 17:18 K K K   K K K K K  K K K

5:40 K 6:42 K K 8:21  K K 13:21 K K 15:31 K 17:20 K K K   K K K K K  K K K

K K K 7:01 K K  K K K K K 15:36 K K K K K   K K K K K  K K K

K 5:57 K  7:37 K  10:17 12:17 K 14:17 15:17  16:17 K 18:17 19:17 l21:26   8:16 10:16 14:16 16:16 18:16  20:16 22:13 22:13

K 5:59 K  7:39 K  10:19 12:19 K 14:19 15:19  16:19 K 18:19 19:19 l21:28   8:18 10:18 14:18 16:18 18:18  20:18 22:15 22:15

5:45 K 6:47  K 8:26  K K 13:26 K K  K 17:25 K K K   K K K K K  K K K

K 6:01 K  7:41 K  10:21 12:21 K 14:21 15:21  16:21 K 18:21 19:21 l21:30   8:20 10:20 14:20 16:20 18:20  20:20 22:17 22:17

5:47 6:03 6:49  7:43 8:28  10:23 12:23 13:28 14:23 15:23  16:23 17:27 18:23 19:23 l21:32   8:22 10:22 14:22 16:22 18:22  20:22 22:19 22:19

5:49 6:05 6:51  7:45 l8:30  l10:25 l12:25 13:30 14:25 15:25  l16:25 17:29 l18:25 19:25 l21:34   8:24 10:24 14:24 16:24 18:24  20:24 22:21 22:21

  6:53  7:47 l8:32  l10:27 l12:27 13:32 14:27 15:27  l16:27 17:31 l18:27 19:27    8:26 10:26 14:26 16:26 18:26  20:26   

    7:49                         
43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,300
43,700 16,100 21,400 40,100 37,900 25,000 33,500 20,600 20,600 25,000 41,200 41,200 17,400 41,200 45,600 20,600 41,200 19,700 34,600 21,600 20,600 41,200 41,200 41,200 20,600 21,600 20,600 17,100 832,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 5.7. a 28.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,sídliště g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,centrum g

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka g

654 Hoštka,žel.st. g

667 Kyškovice

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

656 Vrbice,Vetlá

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

772 Přestavlky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

773 Dušníky

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st.

772 Přestavlky,rozc.1.0

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,Písty

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

775 Žabovřesky n.Ohří

729 Radovesice,náves

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

778 Mšené-lázně,Brníkov

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,škola

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 12.06.2022 [km] 

729 Radovesice

721 Libochovice,cukrovar

721 Libochovice,aut.nádr.

bf

bf

a

l

J

K

H

X

6

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552685: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 112 112 110 110 116 118 118 120 114 122 144 144 124 146 146 126 128 130 132 134 136 138 140 142 202 204 206 208 210 212 214 216

X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:13     7:01 7:01 8:13 9:28 9:28   11:33   12:28   13:33  14:28 15:33 16:28 17:33  19:28   7:30 9:30 13:30 15:30  17:30 19:30

 5:15     7:03 7:03 8:15 9:30 9:30   11:35   12:30   13:35  14:30 15:35 16:30 17:35  19:30   7:32 9:32 13:32 15:32  17:32 19:32

4:26 5:16  6:11   7:06 7:06 8:16 9:31 9:31  10:51 11:36   12:31   13:36  14:31 15:36 16:31 17:36  19:31   7:32 9:32 13:32 15:32  17:32 19:32

4:28 5:18  6:13   7:08 7:08 8:18 9:33 9:33  10:53 11:38   12:33   13:38  14:33 15:38 16:33 17:38  19:33   7:34 9:34 13:34 15:34  17:34 19:34

K 5:20  6:15   7:10 7:10 8:20 9:35 9:35  K 11:40   K   13:40  K 15:40 K 17:40  19:35   7:36 9:36 13:36 15:36  17:36 19:36

4:30 K  K   K K K K K  10:55 K   12:35   K  14:35 K 16:35 K  K   K K K K  K K

K 5:22  6:17   7:12 7:12 8:22 9:37 9:37  K 11:42   K   13:42  K 15:42 K 17:42  19:37   7:38 9:38 13:38 15:38  17:38 19:38

K 5:24  6:19   7:14 7:14 8:24 9:39 9:39  K 11:44   K   13:44  K 15:44 K 17:44  19:39   7:40 9:40 13:40 15:40  17:40 19:40

K K 5:40 K   K K K K K  K K   K   K  K K K K  K   K K K K  K K

K K 5:44 K 7:02 7:02 K K K K K  K K   K   K 14:23 K K K K  K   K K K K  K K

4:35 K K K 7:07 7:07 K K K K K  11:00 K   12:40   K K 14:40 K 16:40 K  K   K K K K  K K

4:37 K 5:47 K 7:09 7:09 K K K K K  11:02 K   12:42   K 14:26 14:42 K 16:42 K  K   K K K K  K K

4:39 K 5:49 K 7:11 7:11 K K K K K  11:04 K   12:44   K K 14:44 K 16:44 K  K   K K K K  K K

4:41 K 5:51 K 7:13 7:13 K K K K K  11:06 K   12:46   K K 14:46 K 16:46 K  K   K K K K  K K

4:42 5:27 5:52 6:22 7:14 7:14 7:17 7:17 8:27 9:42 9:42  11:07 11:47   12:47   13:47 14:30 14:47 15:47 16:47 17:47  19:42   7:43 9:43 13:43 15:43  17:43 19:43

4:43 5:28 5:53 6:23 7:15 7:15 7:18 7:18 8:28 9:43 9:43  11:07 11:48 12:35 12:35 12:48 13:35 13:35 13:48  14:48 15:48 16:48 17:48  19:43   7:43 9:43 13:43 15:43  17:43 19:43

4:45 5:30 5:55 6:25 7:17 7:17 7:20 7:20 8:30 9:45 9:45  11:09 11:50 12:37 12:37 12:50 13:37 13:37 13:50  14:50 15:50 16:50 17:50  19:45   7:45 9:45 13:45 15:45  17:45 19:45

K 5:33 K 6:28 K K 7:23 7:23 K K K  K K 12:40 12:40 K 13:40 13:40 K  K K K K  K   K K K K  K K

K 5:38 K 6:33 K K 7:28 7:28 K K K  K K 12:45 12:45 K 13:45 13:45 K  K K K K  K   K K K K  K K

K 5:38 K 6:33 K K 7:31 7:31 K K K  K K   K   K  K K K K  K   K K K K  K K

4:48 K 5:58 K 7:20 7:20 K K 8:33 9:48 9:48  11:12 11:53   12:53   13:53  14:53 15:53 16:53 17:53  19:48   7:48 9:48 13:48 15:48  17:48 19:48

4:48 K 5:58 K 7:21 7:21 K K 8:33 9:48 9:48  11:12 11:53   12:53   13:53  14:53 15:53 16:53 17:53  19:48   7:48 9:48 13:48 15:48  17:48 19:48

4:50 K 6:00 K 7:23 7:23 K K 8:35 9:50 9:50  11:14 11:55   12:55   13:55  14:55 15:55 16:55 17:55  19:50   7:50 9:50 13:50 15:50  17:50 19:50

4:50 K 6:00 K 7:25 7:25 K K 8:35 9:50 9:50  11:14 11:55   12:55   13:55  14:55 15:55 16:55 17:55  19:50   7:50 9:50 13:50 15:50  17:50 19:50

4:52 K 6:02 K 7:27 7:27 K K 8:37 9:52 9:52  11:16 11:57   12:57   13:57  14:57 15:57 16:57 17:57  19:52   7:52 9:52 13:52 15:52  17:52 19:52

4:54 K 6:04 K 7:29 7:29 K K 8:39 9:54 9:54  11:18 11:59   12:59   13:59  14:59 15:59 16:59 17:59  19:54   7:54 9:54 13:54 15:54  17:54 19:54

4:56 5:41 6:06 6:36 l7:31 7:31 l7:34 7:34 8:41 9:56 9:56  11:20 12:01   13:01   14:01  15:01 16:01 17:01 18:01  19:56   7:56 9:56 13:56 15:56  17:56 19:56

4:57 5:42 6:07 6:37 l7:32 7:32 l7:35 7:35 8:42 9:57 9:57  11:21 12:02   13:02   14:02  15:02 16:02 17:02 18:02  19:57   7:57 9:57 13:57 15:57  17:57 19:57

4:58 5:43 6:08 6:38 7:33 7:33 7:36 7:36 8:43 9:58 9:58  11:22 12:03   13:03   14:03  15:03 16:03 17:03 18:03  19:58   7:58 9:58 13:58 15:58  17:58 19:58

4:59 5:44 6:09 6:39 7:34 7:34 7:37 7:37 8:44 9:59 9:59  11:23 12:04   13:04   14:04  15:04 16:04 17:04 18:04  19:59   7:59 9:59 13:59 15:59  17:59 19:59

5:00 5:45 6:10 6:40 7:35 7:35 7:38 7:38 8:45 10:00 10:00 10:45 11:24 12:05   13:05   14:05  15:05 16:05 17:05 18:05  20:00  5:05 8:00 10:00 14:00 16:00 17:05 18:00 20:00

5:02 5:47 6:12 6:42 7:37 7:37 7:40 7:40 8:47  10:02 10:47 11:26 12:07   13:07   14:07  15:07 16:07 17:07 18:07  20:02  5:07 8:02 10:02 14:02 16:02 17:07   

5:05 5:50 6:15 6:45 7:40 7:40 7:43 7:43 8:50  10:05 10:50 11:29 12:10   13:10   14:10  15:10 16:10 17:10 18:10  20:05  5:10 8:05 10:05 14:05 16:05 17:10   

5:07   6:47     8:52   10:52     13:12   14:12  15:12 16:12 17:12  18:52  21:12 5:12 8:07 10:07 14:07  17:12   

5:09   6:49     8:54   10:54     13:14   14:14  15:14 16:14 17:14  18:54  21:14 5:14 8:09 10:09 14:09  17:14   

5:12   6:52     8:57   10:57     13:17   14:17  15:17 16:17 17:17  18:57  21:17 5:17 8:12 10:12 14:12  17:17   

5:14   6:54     8:59   10:59     13:19   14:19  15:19 16:19 17:19  18:59  21:19 5:19 8:14 10:14 14:14  17:19   

5:16   6:56     9:01   11:01     13:21   14:21  15:21 16:21 17:21  19:01  21:21 5:21 8:16 10:16 14:16  17:21   

5:18   6:58     9:03   11:03     13:23   14:23  15:23 16:23 17:23  19:03  21:23 5:23 8:18 10:18 14:18  17:23   

5:21   7:01     9:06   11:06     13:26   14:26  15:26 16:26 17:26  19:06  21:26 5:26 8:21 10:21 14:21  17:26   

5:23   7:03     9:08   11:08     13:28   14:28  15:28 16:28 17:28  19:08  21:28 5:28 8:23 10:23 14:23  17:28   

5:25   7:05     9:10   11:10     13:30   14:30  15:30 16:30 17:30  19:10  21:30 5:30 8:25 10:25 14:25  17:30   

5:27   7:07     9:12   11:12     13:32   14:32  15:32 16:32 17:32  19:12  21:32 5:32 8:27 10:27 14:27  17:32   

K   7:09     K   K     K   K  K K K  K  K K K K K  K   

5:29   K     9:14   11:14     13:34   14:34  15:34 16:34 17:34  19:14  21:34 5:34 8:29 10:29 14:29  17:34   

5:31   l7:11     9:16   11:16     13:36   14:36  15:36 16:36 17:36  19:16  21:36 5:36 8:31 10:31 14:31  17:36   

5:34   l7:14     9:19   11:19     13:39   14:39  15:39 16:39 17:39  19:19  21:39 5:39 8:34 10:34 14:34  17:39   

5:36   7:16     9:21   11:21     13:41   14:41  15:41 16:41 17:41  19:21  21:41 5:41 8:36 10:36 14:36  17:41   

5:38   7:18     9:23   11:23     13:43   14:43  15:43 16:43 17:43  19:23  21:43 5:43 8:38 10:38 14:38  17:43   

5:39                13:44   14:44  15:44 16:44 17:44    21:44 5:44 8:39 10:39 14:39  17:44   

5:40                13:45   14:45  15:45 16:45 17:45    21:45 5:45 8:40 10:40 14:40  17:45   

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 19,500 20,400 24,100 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 844,600

44,600 21,100 22,800 39,000 22,800 21,100 39,900 20,800 20,400 24,100 20,800 7,400 45,500 7,400 41,300 6,100 45,500 41,300 45,500 20,800 19,100 20,800 20,500 21,800 41,300 41,300 41,300 20,800 21,800 19,500 19,500 845,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

685 Libochovice-Roudnice n.Labem-Hoštka-Štětí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

775 Žabovřesky n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Břežany n.Ohří

777 Mšené-lázně,Podbradec

721 Libochovice,cukrovar

729 Radovesice

729 Radovesice,náves

771 Budyně n.Ohří,Vrbka

771 Budyně n.Ohří,škola

771 Budyně n.Ohří,Pražská

778 Mšené-lázně,Brníkov

771 Budyně n.Ohří,Kostelec n.Ohří

771 Budyně n.Ohří,Roudníček

773 Dušníky

773 Dušníky

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

771 Budyně n.Ohří,Pražská

771 Budyně n.Ohří,žel.st.

771 Budyně n.Ohří,Písty

772 Přestavlky,rozc.1.0

773 Dušníky,čerp.st.

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

771 Budyně n.Ohří,Nížebohy

772 Přestavlky

772 Přestavlky

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

654 Hoštka,žel.st. g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka g

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

6

+

fc

fc

a

l

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 12.06.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,hotelový dům g

651 Štětí,sídliště g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 201 203 205 207 209

X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:14      14:14       22:11      

  6:16      14:16       22:13      

4:03 5:03 6:18 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18  14:58 15:58 16:58 17:58 20:08 22:13 7:57 11:57 15:57 19:57 21:52

4:05 5:05 6:20 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20  15:00 16:00 17:00 18:00 20:10 22:15 7:59 11:59 15:59 19:59 21:54

4:07 5:07 6:22 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22  15:02 16:02 17:02 18:02 20:12 22:17 8:01 12:01 16:01 20:01 21:56

4:09 5:09 6:24 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24  15:04 16:04 17:04 18:04 20:14 22:19 8:03 12:03 16:03 20:03 21:58

4:11 5:11 6:26 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26  15:06 16:06 17:06 18:06 20:16 22:21 8:05 12:05 16:05 20:05 22:00

4:14 5:14 6:29 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29  15:09 16:09 17:09 18:09 20:19 22:24 8:08 12:08 16:08 20:08 22:03

4:15 5:15 6:30 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30  15:10 16:10 17:10 18:10 20:20 22:25 8:09 12:09 16:09 20:09 22:04

4:20 5:20 6:35 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35  15:15 16:15 17:15 18:15 20:25 22:30 8:14 12:14 16:14 20:14 22:09

4:22 5:22 6:37 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37  15:17 16:17 17:17 18:17 20:27 22:32 8:16 12:16 16:16 20:16 22:11

K K 6:40 K K 10:20 12:20 K 14:40  15:20 l16:18 l17:18 l18:18 l20:28 l22:33 K K K K K

K K 6:42 K K 10:22 12:22 K 14:42  15:22 l16:19 l17:19 l18:19 l20:29 l22:34 K K K K K

4:24 5:24 6:44 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44  15:24 16:20 17:20 18:20 20:30 22:35 8:18 12:18 16:18 20:18 22:13

4:26 5:26 6:46 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46  15:26 16:22 17:22 18:22 20:32 22:37 8:20 12:20 16:20 20:20 22:15

4:27 5:27  6:57 8:27  12:27 13:27   15:27 16:27 17:27  20:32 22:37 8:21 12:21 16:21   

4:29 5:29  6:59 8:29  12:29 13:29   15:29 16:29 17:29  20:34 22:39 8:23 12:23 16:23   

4:32 5:32  7:02 8:32  12:32 13:32   15:32 16:32 17:32  20:37 22:42 8:26 12:26 16:26   

4:34 5:34  7:04 8:34  12:34 13:34   15:34 16:34 17:34  20:39 22:44 8:28 12:28 16:28   

4:36 5:36  7:06 8:36  12:36 13:36   15:36 16:36 17:36  20:41  8:30 12:30 16:30   

4:41 5:41  7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:41 16:41 17:41  20:46  8:35 12:35 16:35   

4:45 5:45  7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:45 16:45 17:45  20:50  8:39 12:39 16:39   

4:47 5:47  7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:47 16:47 17:47  20:52  8:41 12:41 16:41   

4:48 5:48  7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:48 16:48 17:48  20:53  8:42 12:42 16:42   

4:50 5:50  7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:50 16:50 17:50  20:55  8:44 12:44 16:44   

4:52 5:52  7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:52 16:52 17:52  20:57  8:46 12:46 16:46   

4:53 5:53  7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:53 16:53 17:53  20:58  8:47 12:47 16:47   

4:57 5:57  7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:57 16:57 17:57  21:02  8:51 12:51 16:51   

K K  K K  K K  K K K K  21:04  K K K   

5:00 6:00  7:31 9:00  13:00 14:00  15:25 16:00 17:00 18:00  21:07  8:54 12:54 16:54   

5:02 6:02  7:33 9:02  13:02 14:02  15:27 16:02 17:02 18:02  21:09  8:56 12:56 16:56   

5:05 6:05  7:36 9:05  13:05 14:05  15:30 16:05 17:05 18:05  21:09       

5:07 6:07  7:38 9:07  13:07 14:07  15:32 16:07 17:07 18:07  21:11       

5:09 6:09  7:40 9:09  13:09 14:09  15:34 16:09 17:09 18:09  21:13       

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

44,200 44,200 20,300 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 20,300 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 25,600 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 747,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

661 Roudnice n.L.,letiště h

688 Račiněves,Motorest rozc.

688 Račiněves

688 Račiněves,otočka

779 Martiněves

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

776 Mšené-lázně,lázně

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

871 Peruc,Černochov

871 Peruc

Toužetín,Sulec

871 Peruc,Hřivčice

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

874 Vrbno n.Lesy

K

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,žel.st.

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

881 Chlumčany,motorest

824 Cítoliby

801 Louny,U spravedlnosti

884 Toužetín,Donín

884 Toužetín

884

l

H

X

6

+

bf

a

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 132 134 202 204 206 208 210 212

X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:20  6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44  22:24       

  5:22  6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46  22:26       

  5:24  6:28  9:48 11:48  13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 19:48  22:28       

  5:27  6:31  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51  22:29  8:58 12:58 16:58   

  5:29  6:33  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53  22:31  9:00 13:00 17:00   

  K  K  K K  K K K K K K  22:34  K K K   

  5:32  6:36  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56  22:36  9:03 13:03 17:03   

  5:36  6:40  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00  22:40  9:07 13:07 17:07   

  5:37  6:41  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01  22:41  9:08 13:08 17:08   

  5:39  6:43  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03  22:43  9:10 13:10 17:10   

  5:41  6:45  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05  22:45  9:12 13:12 17:12   

  5:42  6:46  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06  22:46  9:13 13:13 17:13   

  5:44  6:48  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08  22:48  9:15 13:15 17:15   

  5:48  6:52  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12  22:52  9:19 13:19 17:19   

  5:53  6:57  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17  22:57  9:24 13:24 17:24   

  5:55  6:59  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:09 22:59  9:26 13:26 17:26  21:09

  5:57  7:01  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 21:11 23:01  9:28 13:28 17:28  21:11

  6:00  7:04  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 21:14 23:04  9:31 13:31 17:31  21:14

  6:02  7:06  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 21:16 23:06  9:33 13:33 17:33  21:16

4:31 5:12 6:03 6:42 7:08 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 21:16  7:28 9:33 13:33 17:33 20:26 21:16

4:33 5:14 6:05 6:44 7:10 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 21:18  7:30 9:35 13:35 17:35 20:28 21:18

K 5:16 6:07 6:46 K 9:21 K K 13:26 K K K K K K 21:20  K K K K 20:30 21:20

K 5:19 6:10 6:49 K 9:24 K K 13:29 K K K K K K 21:23  K K K K 20:33 21:23

4:35 5:21 6:12 6:51 7:12 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 21:25  7:32 9:37 13:37 17:37 20:35 21:25

4:37 5:23 6:14 6:53 7:14 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 21:27  7:34 9:39 13:39 17:39 20:37 21:27

4:42 5:28 6:19 6:58 7:19 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 21:32  7:39 9:44 13:44 17:44 20:42 21:32

4:43 5:29 6:20 6:59 7:20 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 21:33  7:40 9:45 13:45 17:45 20:43 21:33

4:46 5:32 6:23 7:02 7:23 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 21:36  7:43 9:48 13:48 17:48 20:46 21:36

4:48 5:34 6:25 7:04 7:25 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 21:38  7:45 9:50 13:50 17:50 20:48 21:38

4:50 5:36 6:27 7:06 7:27 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 21:40  7:47 9:52 13:52 17:52 20:50 21:40

K 5:39 K K K K K K 13:49 K K K K K K 21:43  K K K K K 21:43

4:52 K 6:29 7:08 7:29 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 K  7:49 9:54 13:54 17:54 20:52 K

4:55 5:41 6:32 7:11 7:32 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 21:45  7:52 9:57 13:57 17:57 20:55 21:45

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 19,800 26,100 797,100

15,000 20,600 49,600 19,800 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 19,800 26,100 797,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

881 Chlumčany,motorest

884 Toužetín,Sulec

884 Toužetín

884 Toužetín,Donín

874 Vrbno n.Lesy

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc

871 Peruc,Černochov

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,lázně

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves,Radešín

779 Martiněves,Charvatce

779 Martiněves

688 Račiněves,otočka

688 Račiněves

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

688 Račiněves,Motorest rozc.

661 Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

6

+

bf

a

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.04.2022

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 121 107 109 111 119 113 115 201

X X X X X X X X X +bf

H H H H H H H H H H

 5:41    14:13     

 5:44    14:16     

 5:46  9:31  14:19  16:31   

 5:48  9:33  14:21  16:33   

 5:50  9:35  14:23  16:35   

 5:50  9:35  14:25  16:35   

 K  K  14:27  K   

 5:54  9:39  14:29  16:39   

 5:57  9:42  14:32  16:42   

 5:59  9:44  14:34  16:44   

 6:00  9:45  14:35  16:45   

 6:03  9:48  14:38  16:48   

 6:06  9:51  14:41  16:51   

 6:09  9:54  14:44  16:54   

 6:12  9:57  14:47  16:57   

 6:14  9:59  14:49  16:59   

4:36 6:16 7:06 10:01 12:56 14:51 15:01 17:01 20:53 20:52

4:38 6:18 7:08 10:03 12:58 14:53 15:03 17:03 20:55 20:54

4:40 6:20  10:05 13:00  15:05 17:05 20:57 20:56

4:45 6:25  10:10 13:05  15:10 17:10 21:02 21:01

4:49 6:29  10:14 13:09  15:14 17:14 21:06 21:05

4:52 6:32  10:17 13:12  15:17 17:17 21:09 21:08

4:54 6:34  10:19 13:14  15:19 17:19   

4:57 6:37  10:22 K  15:22 17:22   

5:00 6:40  10:25 K  15:25 17:25   

K K  K 13:17  K K   

5:02 6:42  10:27 13:19  15:27 17:27   

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

18,600 37,000 0,900 35,600 16,100 19,700 18,600 35,600 10,600 10,600 203,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

701 Lovosice,záv.1

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,kostel

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,radnice

701 Lovosice,Průmyslová

715 Sulejovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice,Želechovice,obora

717 Úpohlavy

718 Černiv,ObÚ

728 Slatina

721 Libochovice,Husova

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,Poplze

778 Mšené-lázně,Brníkov

777 Mšené-lázně,Podbradec

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Loucká

776 Mšené-lázně,Vrbice

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky

bf

l

Délka spoje 11.04.2022 [km] 

Délka spoje 11.04.2022 [km] 

K

H

X

+

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.04.2022

Linka 552679: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 128 106 124 108 110 112 114 126 116 118 120 122

X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H

4:28 6:03 6:48  10:27 12:18 14:09 14:54   16:28 18:23  

4:30 6:05 K  K 12:20 14:11 K   K 18:25  

K K 6:50  10:29 K K 14:56   16:30 K  

K K 6:53  10:32 K K 14:59   16:33 K  

4:33 6:08 6:56  10:35 12:23 14:14 15:02   16:36 l18:28  

4:35 6:10 6:58  10:37 12:25 14:16 15:04   16:38 l18:30 22:44

4:38 6:13 7:01  10:40 12:28 14:19 15:07   16:41 l18:33 22:47

4:42 6:17 7:05  10:44 12:32 14:23 15:11  15:37 16:45 l18:37 22:51

4:47 6:22 7:10  10:49 12:37  15:16  15:42 16:50  22:56

K K K 7:09 K K  K 15:30 K K  K

4:49 6:24 7:12 K 10:51 12:39  15:18 K 15:44 16:52  22:58

4:51 6:26 7:14 K 10:53 12:41  15:20 15:32 15:46 16:54  23:00

4:51   K  12:44   15:34     

4:53   7:11  12:46   15:36     

4:56   7:14  12:49   15:39     

4:59   7:17  12:52   15:42     

5:02   7:20  12:55   15:45     

5:05   7:23  12:58   15:48     

5:06   7:24  12:59   15:49     

5:08   7:26  13:01   15:51     

5:08   7:29  13:01   15:51     

5:11   7:32  13:04   15:54     

5:13   K  13:06   K     

5:15   7:36  13:08   15:58     

5:17   7:38  13:10   16:00     

5:19   7:40  13:12   16:02     

5:22     13:15        

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

34,100 15,200 17,800 17,600 17,800 34,100 9,400 17,800 18,000 5,800 17,800 9,400 9,900 224,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

689 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Libochovice-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

776 Mšené-lázně,u kapličky

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,Vrbice

777 Mšené-lázně,Loucká

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

777 Mšené-lázně,Podbradec

778 Mšené-lázně,Brníkov

721 Libochovice,Poplze

721 Libochovice,žel.zast.město

721 Libochovice,nám.Svobody

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,aut.nádr.

721 Libochovice,Husova

728 Slatina

718 Černiv,ObÚ

717 Úpohlavy

711 Čížkovice,Želechovice,obora

711 Čížkovice,Želechovice

711 Čížkovice

711 Čížkovice

715 Sulejovice

701 Lovosice,Průmyslová

701 Lovosice,radnice

Lovosice,Centrum kultury Lovoš

701 Lovosice,aut.nádr.

701 Lovosice,záv.1

K

H

X

l

701

příj.
odj.

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1A 

JÍZDNÍ ŘÁDY 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 151 111 113

X X X X Xfc X X

H H H H H H H

5:15 6:15  10:05 13:15 15:15 17:15

K K 7:07 K K K K

5:18 6:18 7:08 10:08 13:18 15:18 17:18

K K K J J J J

K K K 10:10 13:20 15:20 17:20

K K K 10:11 13:21 15:21 17:21

l5:21 l6:21 l7:11 10:13 13:23 15:23 17:23

l5:22 l6:22 l7:12 10:14 13:24 15:24 17:24

l5:25 l6:25 l7:15 10:17 13:27 15:27 17:27

l5:26 l6:26 K 10:18 13:28 15:28 17:28

5:27 6:27 K 10:19 13:29 15:29 17:29

  7:18  13:34 15:34  

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

6,200 6,200 7,100 6,400 8,400 8,400 6,400 49,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

l

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

603 Hlinná

603 Hlinná,Tlučeň

J

K

H

X

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552620: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 112 114

X X X X Xfc X X

H H H H H H H

  7:24  13:36 15:36  

5:29 6:29 7:29 10:24 K K 17:34

5:30 6:30 7:30 10:25 K K 17:35

5:31 6:31 7:31 10:26 13:40 15:40 17:36

5:34 6:34 7:34 10:29 13:43 15:43 17:39

5:35 6:35 7:35 10:30 13:44 15:44 17:40

5:37 6:37 7:37 10:32 13:46 15:46 17:42

5:38 6:38 7:38 10:33 13:47 15:47 17:43

J J 7:39 J J J J

5:40 6:40 7:40 10:35 13:49 15:49 17:45

5:43 6:43 7:43 10:38 13:52 15:52 17:48

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

6,900 6,900 8,900 6,900 8,100 8,100 6,900 52,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

620 Hlinná,Tlučeň-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

603 Hlinná,Tlučeň

603 Hlinná

603 Hlinná,rozc.Tlučeň 2.0

601 Litoměřice,rozc.Mentaurov

601 Litoměřice,Pokratice,kaplička

601 Litoměřice,Pokratická

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

H

X

fc

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

K



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 25.04.2022

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 155 155 107 151 151 153 153 113 115 117 119 121 201 203 205 207 209 211

X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:29 5:29 6:29   10:29 12:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29  8:29 11:29 15:29  19:34

4:30 5:30 6:30   10:30 12:30 12:30 13:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30  8:30 11:30 15:30  19:35

4:33 5:33 6:33   10:33 12:33 12:33 13:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  8:33 11:33 15:33  19:38

4:35 5:35 6:35   10:35 12:35 12:35 13:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  8:35 11:35 15:35  19:40

4:40 5:40 6:40   10:40 12:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  8:40 11:40 15:40  19:45

4:41 5:41 6:41   10:41 12:41 12:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 6:41 8:41 11:41 15:41 18:41 19:46

4:43 5:43 6:43   10:43 12:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 6:43 8:43 11:43 15:43 18:43 19:48

4:44 5:44 6:44   10:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:44 11:44 15:44 18:44 19:49

4:46 5:46 6:46   10:46 12:46 12:46 13:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 6:46 8:46 11:46 15:46 18:46 19:51

4:50 5:50 6:50   10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 15:50 16:50  18:50 6:50  11:50  18:50  

4:51 5:51 6:51 7:24 7:24 10:51 12:51 12:51 13:51 13:51 14:51 15:51 16:51  18:51 6:51  11:51  18:51  

4:52 5:52 6:52 7:25 7:25 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52  18:52 6:52  11:52  18:52  

4:53 5:53 6:53 7:26 7:26 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 15:53 16:53  18:53 6:53  11:53  18:53  

4:54 5:54 6:54 7:27 7:27 10:54 12:54 12:54 13:54 13:54 14:54 15:54 16:54  18:54 6:54  11:54  18:54  

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

12,900 12,900 12,900 1,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 12,900 8,400 12,900 6,000 8,400 12,900 8,400 6,000 8,400 189,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.fc

K

H

X

6

+

fc

625 Žitenice,Skalice,ústav

625 Žitenice,Skalice

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 25.04.2022 [km] 

625 Žitenice

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice,Skalice,Močidla

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

615 Michalovice

601 Litoměřice,Michalovická

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,bytovky

612 Malíč

621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 25.04.2022

Linka 552621: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 152 152 114 154 154 118 120 122 124 126 202 204 206 208 210 212

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:59 5:59 7:29  11:04   13:04 14:04 14:04 15:04 16:04 17:04  19:09 7:09   12:04  19:09

5:00 6:00 7:30  11:05   13:05 14:05 14:05 15:05 16:05 17:05  19:10 7:10   12:05  19:10

5:01 6:01 7:31  11:06   13:06 14:06 14:06 15:06 16:06 17:06  19:11 7:11   12:06  19:11

5:02 6:02 7:32  11:07   13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07  19:12 7:12   12:07  19:12

5:06 6:06 7:36 10:06 11:11 12:06 12:06 13:11 14:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:16 7:16 8:11 11:11 12:11 15:11 19:16

K K 7:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:08 6:08 K 10:08 11:13 12:08 12:08 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:18 7:18 8:13 11:13 12:13 15:13 19:18

5:09 6:09 7:43 10:09 11:14 12:09 12:09 13:14 14:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:19 7:19 8:14 11:14 12:14 15:14 19:19

5:11 6:11 7:45 10:11 11:16 12:11 12:11 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:21 7:21 8:16 11:16 12:16 15:16 19:21

5:12 6:12  10:12  12:12 12:12 13:17 14:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:22  8:17 11:17  15:17 19:22

5:17 6:17  10:17  12:17 12:17 13:22 14:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:27  8:22 11:22  15:22 19:27

5:19 6:19  10:19  12:19 12:19 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:29  8:24 11:24  15:24 19:29

5:22 6:22  10:22  12:22 12:22 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:32  8:27 11:27  15:27 19:32

5:23 6:23  10:23  12:23 12:23 13:28 14:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:33  8:28 11:28  15:28 19:33

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

12,500 12,500 6,400 8,400 5,700 8,400 12,500 12,500 12,500 12,500 12,500 8,400 12,500 5,700 8,400 8,400 5,700 8,400 12,500 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.fc

K

H

X

6

+

fc

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 25.04.2022 [km] 

601 Litoměřice,Michalovická

615 Michalovice

612 Malíč

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,6.ZŠ

625 Žitenice,Skalice

625 Žitenice,Skalice,Močidla

625 Žitenice,Skalická

621 Žitenice,Skalice-Litoměřice-Malíč-Velké Žernoseky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155

Xfc Xfc Xfc

H H H

6:18 12:03 16:03

6:20 12:05 16:05

6:22 12:07 16:07

6:26 12:11 16:11

6:27 12:12 16:12

6:29 12:14 16:14

6:36 12:21 16:21

6:40 12:25 16:25

10,800 10,800 10,800 32,400

10,800 10,800 10,800 32,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

X

fc

624 Staňkovice

162 Malečov,Rýdeč

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552622: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156

Xfc Xfc Xfc

H H H

7:09 12:29 16:29

7:13 12:33 16:33

7:20 12:40 16:40

7:22 12:42 16:42

7:23 K K

 12:43 16:43

 12:47 16:47

 12:49 16:49

 12:51 16:51

7,600 10,800 10,800 29,200

7,600 10,800 10,800 29,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

622 Malečov,Rýdeč-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

162 Malečov,Rýdeč

624 Staňkovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Skalická

625 Žitenice

Litoměřice,katastrální úřad

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 19.05.2022

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 101 103 105 107 109 111 113 115 151 151 119 121 123 125 127 129 131 133 135 201 201 203 205 207 209 211 213

2345bd2345bd X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X 6be 6be 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H

Z0:36 Z0:36 4:59 5:59 6:59 7:59 9:09 9:59 11:59 12:57 12:57 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 Z0:36 Z0:36 7:59 9:59 13:59 15:59 17:59 19:59

Z0:38 Z0:38 5:01 6:01 7:01 8:01 9:11 10:01 12:01 12:59 12:59 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 Z0:38 Z0:38 8:01 10:01 14:01 16:01 18:01 20:01

Z0:40 Z0:40 5:03 6:03 7:03 8:03 9:13 10:03 12:03 13:01 13:01 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 Z0:40 Z0:40 8:03 10:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Z0:43 Z0:43 5:06 6:06 7:06 8:06 9:16 10:06 12:06 13:04 13:04 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 Z0:43 Z0:43 8:06 10:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Z0:49 Z0:49 5:12 6:12 7:12 8:12 9:22 10:12 12:12 13:10 13:10 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 Z0:49 Z0:49 8:12 10:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Z0:49 Z0:49 5:14 6:14 7:14 8:14 9:24 10:14 12:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14  Z0:49 Z0:49 8:15 10:15 14:15 16:15 18:15 20:15

Z0:51 Z0:51 5:16 6:16 7:16 8:16 9:26 10:16 12:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16  Z0:51 Z0:51 8:17 10:17 14:17 16:17 18:17 20:17

Z0:53 Z0:53 5:18 6:18 7:18 8:18 9:28 10:18 12:18 13:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18  Z0:53 Z0:53 8:19 10:19 14:19 16:19 18:19 20:19

0:57 0:57 5:22 6:22 7:22 8:22 9:32 10:22 12:22 13:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22  0:57 0:57 8:23 10:23 14:23 16:23 18:23 20:23

  5:23 6:23 7:23 8:23  10:23 12:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23     8:24 10:24 14:24 16:24 18:24 20:24

  5:25 6:25 7:25 8:25  10:25 12:25 13:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25     8:26 10:26 14:26 16:26 18:26 20:26

  5:28 6:28 7:28 8:28  10:28 12:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28     8:29 10:29 14:29 16:29 18:29 20:29

  5:29 6:29 7:29 8:29  10:29 12:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29     8:30 10:30 14:30 16:30 18:30 20:30

  5:31 6:31 7:31 8:31  10:31 12:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31     8:32 10:32 14:32 16:32 18:32 20:32

  5:33 6:33 K 8:33  K 12:33 K K K K 16:33 17:33 K 19:33 20:33     8:34 10:34 14:34 16:34 18:34 20:34

  K K 7:33 K  10:33 K 13:33 13:33 14:33 15:33 K K 18:33 K K     K K K K K K

  5:36 6:36 7:36 8:36  10:36 12:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36     8:37 10:37 14:37 16:37 18:37 20:37

  K K K K  Z10:38 K K K K K K Z17:38 K K K     K K K K K K

  5:39 6:39 7:39 8:39  10:39 12:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39     8:40 10:40 14:40 16:40 18:40 20:40

  5:40 6:40 7:40 8:40  10:40 12:40 13:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40     8:41 10:41 14:41 16:41 18:41 20:41

  5:42 6:42 7:42 8:42  10:42 12:42 13:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42     8:43 10:43 14:43 16:43 18:43 20:43

  5:43 6:43 7:43 8:43  10:43 12:43 13:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43     8:44 10:44 14:44 16:44 18:44 20:44

  5:47 6:47 7:47 8:47  10:47 12:47 13:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47      8:48 10:48 14:48 16:48 18:48 20:48

  5:48 6:48 7:48 8:48  10:48 12:48 13:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48      8:49 10:49 14:49 16:49 18:49 20:49

  5:52 6:52 7:52 8:52  10:52 12:52 13:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52      8:53 10:53 14:53 16:53 18:53 20:53

                       11:01 15:01    

                       11:04 15:04    

                       11:07 15:07    

                       11:10 15:10    

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

9,900 26,100 26,100 25,900 26,100 9,900 26,900 26,100 25,900 25,900 25,900 26,100 27,100 25,900 26,100 20,400 9,900 6,500 9,900 26,100 31,700 31,700 26,100 26,100 26,100 574,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede v pátek

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 19.4., od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.

nejede od 6.7. do 7.7., 29.9. a 18.11.

nejede 16.4. a 29.10.

nejede 29.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

763 Terezín,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

623 Chudoslavice

624 Staňkovice,mlýn

623 Staňkovice,rozc.

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Horní Týnec

Délka spoje 19.05.2022 [km] 

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

336 Verneřice

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

be

K

H

X

2

3

4

5

6

+

bd

bd

be

fc

fc

Z

O

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 19.05.2022

Linka 552623: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 112 114 116 118 120 154 154 124 126 128 130 140 132 134 834 136 138 202 204 206 208 210 212

X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO H

                      8:49 12:49  16:49  

                      8:52 12:52  16:52  

                      8:55 12:55  16:55  

                      8:57 12:57  16:57  

 5:03 6:03 7:00 8:03  11:03 12:03 13:03 14:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03   20:03    7:03 9:03 13:03 15:03 17:03 19:03

 5:07 6:07 7:04 8:07  11:07 12:07 13:07 14:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07   20:07    7:07 9:07 13:07 15:07 17:07 19:07

 5:08 6:08 7:05 8:08  11:08 12:08 13:08 14:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08   20:08    7:08 9:08 13:08 15:08 17:08 19:08

 5:12 6:12 7:09 8:12  11:12 12:12 13:12 14:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12   20:12    7:12 9:12 13:12 15:12 17:12 19:12

 5:13 6:13 7:10 8:13  11:13 12:13 13:13 14:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13   20:13    7:13 9:13 13:13 15:13 17:13 19:13

 5:15 6:15 7:12 8:15  11:15 12:15 13:15 14:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15   20:15    7:15 9:15 13:15 15:15 17:15 19:15

 5:16 6:16 7:13 8:16  11:16 12:16 13:16 14:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16   20:16    7:16 9:16 13:16 15:16 17:16 19:16

 Z5:17 K K Z8:17  K K K K K K K K K   K    K K K K K K

 5:19 6:19 7:16 8:19  11:19 12:19 13:19 14:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19   20:19    7:19 9:19 13:19 15:19 17:19 19:19

 K K 7:19 K  K K K 14:22 14:22 15:22 K K 18:22   K    K K K K K K

 5:22 6:22 K 8:22  11:22 12:22 13:22 K K K 16:22 17:22 K   20:22    7:22 9:22 13:22 15:22 17:22 19:22

 5:24 6:24 7:21 8:24  11:24 12:24 13:24 14:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24   20:24    7:24 9:24 13:24 15:24 17:24 19:24

 5:26 6:26 7:23 8:26  11:26 12:26 13:26 14:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26   20:26    7:26 9:26 13:26 15:26 17:26 19:26

 5:27 6:27 7:24 8:27  11:27 12:27 13:27 14:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27   20:27    7:27 9:27 13:27 15:27 17:27 19:27

 5:30 6:30 7:27 8:30  11:30 12:30 13:30 14:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30   20:30    7:30 9:30 13:30 15:30 17:30 19:30

 5:32 6:32 7:29 8:32  11:32 12:32 13:32 14:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32   20:32    7:32 9:32 13:32 15:32 17:32 19:32

 5:33 6:33 7:30 8:33  11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33    7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33

 5:33 6:33 7:33 8:33 9:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33   20:33  21:33  7:33 9:33 13:33 15:33 17:33 19:33

4:37 5:37 6:37 7:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  19:37 20:37  21:37  7:37 9:37 13:37 15:37 17:37 19:37

4:39 5:39 6:39 7:39 8:39 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  19:39 20:39  21:39  7:39 9:39 13:39 15:39 17:39 19:39

4:41 5:41 6:41 7:41 8:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  19:41 20:41  21:41  7:41 9:41 13:41 15:41 17:41 19:41

4:43 5:43 6:43 7:43 8:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 14:43 15:43 16:43 17:43 . 18:43 19:43 . 20:43 21:43 23:00 7:43 9:43 13:43 15:43 17:43 19:43

4:49 5:49 6:49 7:49 8:49 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49  18:49 19:49  20:49 21:49 23:06 7:49 9:49 13:49 15:49 17:49 19:49

4:52 5:52 6:52 7:52 8:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 14:52 15:52 16:52 17:52  18:52 19:52  20:52 21:52 23:09 7:52 9:52 13:52 15:52 17:52 19:52

4:54 5:54 6:54 7:54 8:54 9:54 11:54 12:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54  18:54 19:54  20:54 21:54 23:11 7:54 9:54 13:54 15:54 17:54 19:54

4:56 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 14:56 15:56 16:56 17:56  18:56 19:56  20:56 21:56 23:13 7:56 9:56 13:56 15:56 17:56 19:56

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

7,800 26,900 25,900 25,800 26,900 10,000 25,900 25,900 25,900 25,800 25,800 25,900 25,900 19,300 6,500 7,800 19,400 6,500 10,000 6,500 25,900 31,500 31,500 25,900 31,500 25,900 552,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj jede jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778112007.

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

623 Verneřice-Lovečkovice-Třebušín-Litoměřice-Bohušovice n.O.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

336 Verneřice

641 Lovečkovice,Mukařov,rozc.0.4

641 Lovečkovice,Levínské Petrovice,rozc.

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

621 Třebušín,Horní Týnec

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,pečovatelský dům

621 Třebušín,Všeradiště rozc.0.5

623 Staňkovice,rozc.

624 Staňkovice,mlýn

623 Chudoslavice

623 Chudoslavice,Myštice,rozc.0.5

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

Litoměřice,Daliborova

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

H

763 Bohušovice n.Ohří,záv.

761 Bohušovice n.Ohří,sídliště

761 Bohušovice n.Ohří,žel.st.

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 19.05.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

763 Terezín,aut.nádr.

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

601

O

X

6

+

fc

fc

Z

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 105 153 109 111 113 115 117 119 121

X Xfc X Xfc X X X X X X X

H H H H H H H H H H H

5:47  11:17 12:42 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 22:17

5:49  11:19 12:44 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 22:19

5:51  11:21 12:46 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 22:21

5:55  11:25 12:50 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 22:25

5:56  11:26 12:51 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 22:26

5:58  11:28 12:53 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 22:28

6:01  11:31 12:56 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 22:31

6:02  11:32 12:57 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:32

6:04  11:34 12:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:34

6:06  11:36 13:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 22:36

6:11 7:29 11:41 13:06 14:11 15:11 16:11 17:11 l18:11   

6:13 7:31 11:43 13:08 14:13 15:13 16:13 17:13 l18:13   

6:15 7:33 11:45 13:10 14:15 15:15 16:15 17:15 l18:15   

6:17 7:35 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l18:17   

6:17 7:37 11:47 13:12 14:17 15:17 16:17 17:17 l   

6:20 7:40 11:50 13:15 14:20 15:20 16:20 17:20    

6:21 7:41 11:51 13:16 14:21 15:21 16:21 17:21    

6:23 7:43 11:53 13:18 14:23 15:23 16:23 17:23    

6:24 7:44 11:54 13:19 14:24 15:24 16:24 17:24    

6:25 7:45 11:55 13:20 14:25 15:25 16:25 17:25    

6:27 7:47 11:57 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27    

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

21,100 9,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 21,100 16,100 8,100 8,100 189,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,katastrální úřad

625 Žitenice

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice,Pohořany

622 Ploskovice,Maškovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice

628 Býčkovice

638 Horní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Řepčice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Mladé

635 Liběšice,Horní Chobolice

635 Liběšice,Trnobrany

Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

H

X

fc

l

635

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552624: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 114 154 118 120 124 126 128

X X X X X X Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H H

 4:29 5:29 6:29 8:29 12:29 13:29 14:29 15:29 17:29   

 4:30 5:30 6:30 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 17:30   

 4:31 5:31 6:31 8:31 12:31 13:31 14:31 15:31 17:31   

 4:32 5:32 6:32 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 17:32   

 4:34 5:34 6:34 8:34 12:34 13:34 14:34 15:34 17:34   

 4:35 5:35 6:35 8:35 12:35 13:35 14:35 15:35 17:35   

 4:38 5:38 6:38 8:38 12:38 13:38 14:38 15:38 17:38   

 4:40 5:40 6:40 8:40 12:40 13:40 14:40 15:40 17:40   

 4:42 5:42 6:42 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 17:42   

 4:44 5:44 6:44 8:44 12:44 13:44 14:44 15:44 17:44   

4:19 4:49 5:49 6:49 8:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 19:19 22:39

4:21 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 17:51 19:21 22:41

4:23 4:53 5:53 6:53 8:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 19:23 22:43

4:24 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 17:54 19:24 22:44

4:27 4:57 5:57 6:57 8:57 12:57 13:57 14:57 15:57 17:57 19:27 22:47

4:29 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 17:59 19:29 22:49

4:30 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 18:00 19:30 22:50

4:34 5:04 6:04 7:04 9:04 13:04 14:04 15:04 16:04 18:04 19:34 22:54

4:36 5:06 6:06 7:06 9:06 13:06 14:06 15:06 16:06 18:06 19:36 22:56

4:38 5:08 6:08  9:08 13:08 14:08 15:08 16:08 18:08 19:38 22:58

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

8,100 21,300 21,300 20,600 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 21,300 8,100 8,100 215,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

624 Liběšice-Býčkovice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Horní Chobolice

627 Liběšice,Mladé

627 Liběšice,Soběnice

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Dolní Řepčice

638 Horní Řepčice

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Slovárna

622 Ploskovice,Maškovice

625 Žitenice,Pohořany

625 Žitenice,Pohořanská

625 Žitenice

601 Litoměřice,katastrální úřad

fc

601 Litoměřice,Daliborova

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 105 109 111 113 117

X X X X X X X X

H H H H H H H H

4:48 5:48   12:46 14:48 16:48  

4:50 5:50   12:48 14:50 16:50  

4:52 5:52   12:50 14:52 16:52  

4:54 5:54   12:52 14:54 16:54  

4:56 5:56 7:34 7:34 12:54 14:56 16:56  

4:57 5:57 7:35 7:35 12:55 14:57 16:57  

4:58 5:58 7:36 7:36 12:56 14:58 16:58  

5:01 6:01 7:39 7:39 12:59 15:01 17:01  

5:03 6:03 7:41 7:41 13:01 15:03 17:03  

K K 7:42 7:42 13:02 K K  

K K 7:43 7:43 13:03 K K  

5:05 6:05 7:45 7:45 13:05 15:05 17:05  

5:06 6:06 7:46 7:46 13:06 15:06 17:06  

5:08 6:08 7:48 7:48 13:08 15:08 17:08  

5:09 6:09 7:49 7:49 13:09 15:09 17:09  

5:11 6:11 7:51 7:51 13:11 15:11 17:11  

5:12 6:12 7:52 7:52 13:12 15:12 17:12  

5:13 6:13 7:53 7:53 13:13 15:13 17:13  

5:16 6:16 7:56 7:56 13:16 15:16 17:16 21:16

5:17 6:17 7:57 7:57 13:17 15:17 17:17 21:17

5:19 6:19 7:59 7:59 13:19 15:19 17:19 21:19

5:20 6:20 8:00 8:00 13:20 15:20 17:20 21:20

5:22 6:22 8:02 8:02 13:22 15:22 17:22 21:22

5:24 6:24 8:04 8:04 13:24 15:24 17:24 21:24

5:26 6:26 8:06 8:06 13:26 15:26 17:26 21:26

5:28 6:28 8:08 8:08 13:28 15:28 17:28 21:28

5:31 6:31 8:11 8:11 13:31 15:31 17:31 21:31

5:36 6:36  8:16 13:36 15:36 17:36 21:36

5:38 6:38   13:38 15:38 17:38  

5:39 6:39   13:39 15:39 17:39  

5:43 6:43   13:43 15:43 17:43  

29,900 29,900 21,200 31,200 29,900 29,900 12,200 184,200

29,900 29,900 23,400 31,200 29,900 29,900 12,200 186,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,školka

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,záv.

672 Křešice,Nučnice

671 Polepy,Okna

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

654 Hoštka,žel.st.

654 Hoštka

654 Hoštka,Na vyhlídce

651 Štětí,záv.

651 Štětí,centrum

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

K

H

X

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 12.06.2022

Linka 552625: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

104 106 110 112 114 116 118

X X X X X X X

H H H H H H H

6:13  12:13 14:13 16:13 18:13  

6:17  12:17 14:17 16:17 18:17  

6:20 8:20 12:20 14:20 16:20 18:20 22:20

6:22 8:22 12:22 14:22 16:22 18:22 22:22

6:23 8:23 12:23 14:23 16:23 18:23 22:23

6:25 8:25 12:25 14:25 16:25 18:25 22:25

6:28 8:28 12:28 14:28 16:28 18:28 22:28

6:30 8:30 12:30 14:30 16:30 18:30 22:30

6:32 8:32 12:32 14:32 16:32 18:32 22:32

6:34 8:34 12:34 14:34 16:34 18:34 22:34

6:36 8:36 12:36 14:36 16:36 18:36 22:36

6:37 8:37 12:37 14:37 16:37 18:37 22:37

6:39 8:39 12:39 14:39 16:39 18:39 22:39

6:40 8:40 12:40 14:40 16:40 18:40 22:40

6:42 8:42 12:42 14:42 16:42 18:42  

6:43 8:43 12:43 14:43 16:43 18:43  

6:44 8:44 12:44 14:44 16:44 18:44  

6:46 8:46 12:46 14:46 16:46 18:46  

6:47 8:47 12:47 14:47 16:47 18:47  

6:49 8:49 12:49 14:49 16:49 18:49  

6:50 8:50 12:50 14:50 16:50 18:50  

K K 12:52 K K K  

K K 12:53 K K K  

6:52 8:52 12:54 14:52 16:52 18:52  

6:54 8:54 12:56 14:54 16:54 18:54  

6:57 8:57 12:59 14:57 16:57 18:57  

6:58 8:58 13:00 14:58 16:58 18:58  

6:59 8:59 13:01 14:59 16:59 18:59  

7:01 9:01 13:03 15:01 17:01 19:01  

7:03 9:03 13:05 15:03 17:03 19:03  

7:05 9:05 13:07 15:05 17:05 19:05  

7:07 9:07 13:09 15:07 17:07 19:07  

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

30,000 27,300 31,300 30,000 30,000 30,000 11,500 190,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

625 Štětí,Hněvice-Hoštka-Polepy-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,Boženy Němcové

651 Štětí,centrum

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,záv.

654 Hoštka,Na vyhlídce

654 Hoštka

654 Hoštka,žel.st.

656 Vrbice,Mastířovice,rozc.

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,stará škola

671 Polepy,rozc.

671 Polepy,Okna

672 Křešice,Nučnice

672 Křešice,záv.

672 Křešice,kolonie

672 Křešice,školka

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

X

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 153 115 117 119 121 125

X X X X X Xfc X X X X X

H H H H H H H H H H H

5:06 6:06 6:51 7:14 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 20:56

5:08 6:08 6:53 7:16 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 20:58

5:10 6:10 6:55 7:18 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 21:00

5:12 6:12 6:57 7:20 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 21:02

5:14 6:14 6:59 7:22 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 21:04

5:16 6:16 7:01 7:24 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 21:06

5:17 6:17 7:02 7:25 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:07

5:18 6:18 7:03 7:26 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 21:08

5:22 6:22 7:07 7:30 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 21:12

5:24 6:24 7:09 7:32 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 21:13

5:25 6:25   11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  

5:26 6:26   11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26  

5:28 6:28   11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28  

5:31 6:31   11:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  

5:33 6:33   11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  

5:36 6:36   11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36  

5:39 6:39   11:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39  

5:41 6:41   11:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41  

5:43 6:43   11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43  

5:45 6:45   11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45  

5:47 6:47   11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47  

5:50 6:50   11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50  

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

31,000 31,000 13,400 13,400 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 31,000 13,400 288,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,ústav

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň

H

X

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552626: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 110 152 114 116 120

X X X X Xfc X X X

H H H H H H H H

5:00 5:55 7:25 12:05 14:05 15:05 16:05  

5:03 5:58 7:28 12:08 14:08 15:08 16:08  

5:05 6:00 7:30 12:10 14:10 15:10 16:10  

5:07 6:02 7:32 12:12 14:12 15:12 16:12  

5:09 6:04 7:34 12:14 14:14 15:14 16:14  

5:11 6:06 7:36 12:16 14:16 15:16 16:16  

5:14 6:09 7:39 12:19 14:19 15:19 16:19  

5:17 6:12 7:42 12:22 14:22 15:22 16:22  

5:19 6:14 7:44 12:24 14:24 15:24 16:24  

5:22 6:17 7:47 12:27 14:27 15:27 16:27  

5:24 6:19 7:49 12:29 14:29 15:29 16:29  

5:25 6:20 7:50 12:30 14:30 15:30 16:30  

5:26 6:21 7:51 12:31 14:31 15:31 16:31  

5:26 6:21 7:56 12:31 14:31 15:31 16:31 22:41

5:28 6:23 7:58 12:33 14:33 15:33 16:33 22:43

5:32 6:27 8:02 12:37 14:37 15:37 16:37 22:47

5:33 6:28 8:03 12:38 14:38 15:38 16:38 22:48

5:35 6:30 8:05 12:40 14:40 15:40 16:40 22:50

5:37 6:32 8:07 12:42 14:42 15:42 16:42 22:52

5:39 6:34 8:09 12:44 14:44 15:44 16:44 22:54

5:41 6:36 8:11 12:46 14:46 15:46 16:46 22:56

5:43 6:38 8:13 12:48 14:48 15:48 16:48 22:58

5:45 6:40 8:15 12:50 14:50 15:50 16:50 23:00

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 13,400 236,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

626 Štětí,Radouň-Polepy,Hrušovany-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Radouň

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Encovany

671 Polepy,Encovany,Dolní Encovany

672 Křešice,ústav

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

fc

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,aut.nádr.

H

X

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 12.06.2022

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 151 105 153 153 155 155 157 157 159 159

X Xfc Xfc X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H H H H

6:20 7:10 7:10 10:58 12:20 12:20 13:28 13:28 13:50 13:50 14:38 14:38

6:22 K K 11:00 12:22 12:22 K K 13:52 13:52 14:40 14:40

6:24 K K 11:02 12:24 12:24 K K l13:54 l13:54 14:42 14:42

6:26 K K 11:04 12:26 12:26 K K l13:56 l13:56 14:44 14:44

6:28 K K K 12:28 12:28 K K   K K

6:29 K K K 12:29 12:29 K K   K K

6:30 K K K 12:30 12:30 K K   K K

K 7:12 7:12 K K K 13:30 13:30   K K

K 7:14 7:14 K K K 13:32 13:32   K K

K 7:16 7:16 K K K 13:34 13:34   K K

K 7:18 7:18 K K K 13:36 13:36   K K

K 7:20 7:20 K K K 13:38 13:38   K K

K 7:23 7:23 K K K 13:41 13:41   K K

K 7:24 7:24 K K K 13:42 13:42   K K

K 7:26 7:26 K K K 13:44 13:44   K K

K 7:28 7:28 11:06 K K 13:46 13:46   14:46 14:46

K   11:08 K K 13:48 13:48   14:48 14:48

K   11:09 K K 13:49 13:49   14:49 14:49

K   11:12 K K 13:52 13:52   14:52 14:52

K   11:15 K K 13:55 13:55   14:55 14:55

K   l11:17 K K l13:57 l13:57   l14:57 l14:57

K   11:19 K K 13:59 13:59     

K   11:23 K K 14:03 14:03     

K   11:26 K K 14:06 14:06     

K   11:30 K K 14:10 14:10     

6:32   11:32 12:32 12:32 14:12 14:12     

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

9,600 11,900 21,300 9,600 26,600 3,600 13,000 95,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.8. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,Na mýtě

626 Trnovany

622 Ploskovice,rozc.1.5

628 Býčkovice,rozc.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

601 Litoměřice,Na vinici

672 Křešice,Třeboutice

672 Křešice

672 Křešice,Zahořany

628 Býčkovice,Velký Újezd

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice

622 Ploskovice

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Vinné

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín,Kotelice

Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

627 Liběšice,Dolní Nezly

K

H

X

fc

fc

l

627



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 12.06.2022

Linka 552627: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 152 152 154 154 156 156

X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H H H H

 6:33 11:33 12:33 12:33 14:13 14:13   

 6:35 K 12:35 12:35 K K   

 6:38 K 12:38 12:38 K K   

 6:41 K 12:41 12:41 K K   

 6:45 K 12:45 12:45 K K   

Z4:47 Z6:47 K Z12:47 Z12:47 K K   

4:49 6:49 K 12:49 12:49 K K 15:01 15:01

4:52 6:52 K 12:52 12:52 K K 15:04 15:04

4:55 6:55 K 12:55 12:55 K K 15:07 15:07

4:56 6:56 K 12:56 12:56 K K 15:08 15:08

4:58 6:58 K 12:58 12:58 K K 15:10 15:10

K K K 13:00 13:00 K K 15:12 15:12

K K K 13:02 13:02 K K 15:14 15:14

K K K 13:03 13:03 K K 15:15 15:15

K K K 13:06 13:06 K K 15:18 15:18

K K K 13:08 13:08 K K 15:20 15:20

K K K 13:10 13:10 K K 15:22 15:22

K K K 13:12 13:12 K K 15:24 15:24

K K K 13:14 13:14 K K 15:26 15:26

K K 11:35 K K 14:15 14:15 K K

K K 11:36 K K 14:16 14:16 K K

K K 11:37 K K 14:17 14:17 K K

5:01 7:01 11:39 K K 14:19 14:19 K K

5:03 7:03 11:41 K K 14:21 14:21 K K

5:05 7:05 11:43 K K 14:23 14:23 K K

5:07 7:07 11:45 13:16 13:16 14:25 14:25 15:28 15:28

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

13,200 21,600 9,800 26,800 9,800 16,700 97,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.8. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

627 Liběšice,Dolní Nezly-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

627 Liběšice,Dolní Nezly

627 Liběšice,Soběnice,Horní Nezly

621 Třebušín,Kotelice

621 Třebušín,Dolní Týnec

621 Třebušín

621 Třebušín,Řepčice

621 Třebušín

622 Ploskovice,Vinné

622 Ploskovice,Starý Mlýnec,rozc.

622 Ploskovice,Těchobuzice

622 Ploskovice

628 Býčkovice

628 Býčkovice,rozc.

628 Býčkovice,Velký Újezd

672 Křešice,Zahořany

672 Křešice

672 Křešice,Třeboutice

601 Litoměřice,Na vinici

601 Litoměřice,žel.st.nákl.nádr.

627 Liběšice,Dolní Řepčice

628 Býčkovice,rozc.

622 Ploskovice,rozc.1.5

626 Trnovany

601 Litoměřice,Na mýtě

Litoměřice,u stadionu

601 Litoměřice,aut.nádr.

K

H

X

fc

fc

Z

601



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 151 141 105 153 143 155 145 111 113 201 203 205

X Xfc Xec X Xfc Xec Xfc Xec X X 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H

5:34 6:19 6:34 11:04 13:09 13:34 14:24 14:34 15:34 16:34 9:34 13:34 17:34

5:37 6:22 6:37 11:07 13:12 13:37 14:27 14:37 15:37 16:37 9:37 13:37 17:37

5:39 6:24 6:39 11:09 13:14 13:39 14:29 14:39 15:39 16:39 9:39 13:39 17:39

5:41 6:26 6:41 11:11 13:16 13:41 14:31 14:41 15:41 16:41 9:41 13:41 17:41

5:43 6:28 6:43 11:13 13:18 13:43 14:33 14:43 15:43 16:43 9:43 13:43 17:43

5:44 6:29 6:44 11:14 13:19 13:44 14:34 14:44 15:44 16:44 9:44 13:44 17:44

5:45 6:30 6:45 11:15 13:20 13:45 14:35 14:45 15:45 16:45 9:45 13:45 17:45

5:46 6:31 6:46 11:16 13:21 13:46 14:36 14:46 15:46 16:46 9:46 13:46 17:46

5:47 6:32 6:47 11:17 13:22 13:47 14:37 14:47 15:47 16:47 9:47 13:47 17:47

K K K K 13:24 K 14:39 K K K K K K

K K K 11:18 K 13:48 K 14:48 15:48 16:48 9:49 13:49 17:49

K K K 11:19 13:28 13:49 14:43 14:49 15:49 16:49 9:50 13:50 17:50

K K K 11:20 13:29 13:50 14:44 14:50 15:50 16:50 9:51 13:51 17:51

5:49 6:34 6:49 11:21 13:31 13:51 14:46 14:51 15:51 16:51 9:53 13:53 17:53

5:51 6:36 6:51 11:23 13:33 13:53 14:48 14:53 15:53 16:53 9:55 13:55 17:55

5:52 6:37 6:52 11:24 13:34 13:54 14:49 14:54 15:54 16:54 9:56 13:56 17:56

 6:37   13:35  14:50       

 6:38   13:36  14:51       

 K   13:39  14:54       

 K   13:41  14:56       

 K   13:43  14:58       

 6:40   13:45  15:00       

 6:42   13:47  15:02       

 6:43   13:48  15:03       

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

7,200 12,100 7,200 10,100 20,900 10,100 20,900 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 10,100 149,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,jatky

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

617 Žalhostice,Na Vinárně

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

Velké Žernoseky,bytovky

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

611 Velké Žernoseky,u hřiště

X

613 Kamýk,rozc.

614 Libochovany,Řepnice

614 Libochovany,točna

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611

6

+

eb

ec

fc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552628: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 142 152 108 154 144 146 156 114 202 204 206

X X Xec Xfc X Xfc Xec Xec Xfc X 6+eb 6+eb 6+eb

H H H H H H H H H H H H H

   6:48  13:48   15:03     

   6:50  13:50   15:05     

   6:52  13:52   15:07     

   6:55  K   K     

   6:57  K   K     

   6:59  K   K     

   7:02  13:54   15:09     

   7:03  13:55   15:10     

4:59 5:54 6:59 7:04 11:29 13:56 13:59 14:59 15:11 15:59 9:59 13:59 17:59

5:00 5:55 7:00 7:05 11:30 13:57 14:00 15:00 15:12 16:00 10:00 14:00 18:00

5:02 5:57 7:02 7:07 11:32 13:59 14:02 K K 16:02 10:02 14:02 18:02

5:04 5:59 7:04 7:09 11:34 14:01 14:04 K K 16:04 10:04 14:04 18:04

5:05 6:00 7:05 7:10 11:35 14:02 14:05 K K 16:05 10:05 14:05 18:05

5:06 6:01 7:06 K 11:36 14:03 14:06 K K 16:06 10:06 14:06 18:06

K K K 7:14 K K K 15:02 15:14 K K K K

5:08 6:03 7:08 7:16 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08

5:08 6:03 7:08 7:23 11:38 14:05 14:08 15:04 15:16 16:08 10:08 14:08 18:08

5:09 6:04 7:09 7:24 11:39 14:06 14:09 15:05 15:17 16:09 10:09 14:09 18:09

5:10 6:05 7:10 7:25 11:40 14:07 14:10 15:06 15:18 16:10 10:10 14:10 18:10

5:11 6:06 7:11 7:26 11:41 14:08 14:11 15:07 15:19 16:11 10:11 14:11 18:11

5:12 6:07 7:12 7:27 11:42 14:09 14:12 15:08 15:20 16:12 10:12 14:12 18:12

5:14 6:09 7:14 7:29 11:44 14:11 14:14 15:10 15:22 16:14 10:14 14:14 18:14

5:16 6:11 7:16 7:31 11:46 14:13 14:16 15:12 15:24 16:16 10:16 14:16 18:16

5:18 6:13 7:18 7:33 11:48 14:15 14:18 15:14 15:26 16:18 10:18 14:18 18:18

K K K 7:37 K K K K K K K K K

5:21 6:16 7:21 7:40 11:51 14:18 14:21 15:17 15:29 16:21 10:21 14:21 18:21

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

10,600 10,600 10,600 22,800 10,600 15,600 10,600 8,300 13,300 10,600 10,600 10,600 10,600 155,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede od 1.7. do 31.8.

jede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

628 Libochovany-Velké Žernoseky-Píšťany-Žalhostice-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

614 Libochovany,točna

614 Libochovany,Řepnice

613 Kamýk,rozc.

612 Malíč

615 Michalovice

612 Malíč

611 Velké Žernoseky,bytovky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky

611 Velké Žernoseky,u hřiště

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice,Nové Píšťany

616 Píšťany

617 Žalhostice,Nové Píšťany

617 Žalhostice,škola

617 Žalhostice

617 Žalhostice

617 Žalhostice,žel.zast.

617 Žalhostice,Na Vinárně

601 Litoměřice,Pod Radobýlem

601 Litoměřice,jatky

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

601 Litoměřice,chladírny

601 Litoměřice,Vojtěšské nám.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,6.ZŠ

601 Litoměřice,aut.nádr.

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

ec

fc

K

H

X

6

+

eb

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 23.05.2022

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 151 151 109 111 113 115

X X X Xfc Xfc X X X X

H H H H H H H H H

5:13 6:45 10:11 13:11 13:11 14:11 15:11 16:11 18:11

5:16 6:48 10:14 13:14 13:14 14:14 15:14 16:14 18:14

K K J J J J J J J

K K 10:16 13:16 13:16 14:16 15:16 16:16 18:16

K K 10:17 13:17 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17

K K 10:19 13:19 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19

5:18 6:50 10:21 13:21 13:21 14:21 15:21 16:21 18:21

K K 10:23 13:23 13:23 14:23 15:23 16:23 l18:23

K K 10:24 13:24 13:24 14:24 15:24 16:24 l18:24

J J 10:26 13:26 13:26 14:26 15:26 16:26 l18:26

5:24 6:56 10:27 13:27 13:27 14:27 15:27 16:27 l18:27

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

5,800 5,800 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 7,000 53,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

629 Litoměřice-Kamýk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

601 Litoměřice,aut.nádr.

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,Palachova

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,Kamýcká

K

601 Litoměřice,předměstí

619 Miřejovice,váha

619 Miřejovice

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

613,9Kamýk

J

H

X

fc

fc

l



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Platí od 23.05.2022

Linka 552629: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 152 152 112 114 116

X X X X Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H

4:38 5:28 6:57 10:28 13:28 13:28 14:28 15:28 16:28

4:39 5:29 6:58 10:29 13:29 13:29 14:29 15:29 16:29

4:41 5:31 7:00 10:31 13:31 13:31 14:31 15:31 16:31

4:42 5:32 7:01 10:32 13:32 13:32 14:32 15:32 16:32

4:44 5:34 7:03 10:34 13:34 13:34 14:34 15:34 16:34

4:46 5:36 7:05 10:36 13:36 13:36 14:36 15:36 16:36

4:48 5:38 7:07 10:38 13:38 13:38 14:38 15:38 16:38

4:49 5:39 7:08 10:39 13:39 13:39 14:39 15:39 16:39

J J 7:09 J J J J J J

4:51 5:41 7:10 10:41 13:41 13:41 14:41 15:41 16:41

4:54 5:44 7:13 10:44 13:44 13:44 14:44 15:44 16:44

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 7,500 60,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

629 Kamýk-Litoměřice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

613,9Kamýk

613 Litoměřice,Knobloška rozc.

619 Miřejovice

619 Miřejovice,váha

601 Litoměřice,předměstí

601 Litoměřice,Kamýcká

601 Litoměřice,u závor

601 Litoměřice,žel.st.hor.

601 Litoměřice,Palachova

X

fc

fc

601 Litoměřice,u pošty

601 Litoměřice,aut.nádr.

J

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153 155 157

Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H

 12:54   

7:19 12:56 14:25 16:23

7:21 Z12:58 Z14:27 Z16:25

7:23 Z13:00 Z14:29 Z16:27

7:24 Z13:01 Z14:30 Z16:28

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

3,100 3,900 3,100 3,100 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

630 Úštěk-Úštěk,Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,sídliště

fc

Z

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,Lukov

H

X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552630: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156 158

Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H

7:26 Z13:02 Z14:30 Z16:28

7:27 Z13:03 Z14:31 Z16:29

7:29 K Z14:33 K

7:31 K 14:35 K

 13:06  16:32

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

3,100 3,500 3,100 3,500 13,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

630 Úštěk,Lukov-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Lukov

631 Úštěk,Lukov,hl.sil.

631 Úštěk,sídliště

X

fc

Z

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

K

H



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 153

Xfc Xfc

H H

14:03 16:03

14:04 16:04

14:05 16:05

14:06 16:06

14:09 16:09

14:11 16:11

14:14 16:14

14:16 16:16

14:17 16:17

14:18 16:18

14:19 16:19

14:20 16:20

9,700 9,700 19,400

9,700 9,700 19,400

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

635 Liběšice

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,Trnobrany

635 Liběšice,Srdov

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

H

X

fc

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Touchořiny

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552631: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

152 154 156

Xfc Xfc Xfc

H H H

7:04 14:22 16:22

7:05 14:23 16:23

7:06 14:24 16:24

7:07 14:25 16:25

7:08   

7:10   

7:13   

7:15   

7:18   

7:19   

7:20   

7:22   

9,700 2,300 2,300 14,300

9,700 2,300 2,300 14,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Zóna Zastávka

631 Lovečkovice,Touchořiny-Liběšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice,Touchořiny

641 Lovečkovice,Klínky

641 Lovečkovice,Lukavice

641 Lovečkovice

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

635 Liběšice,Srdov

635 Liběšice,Trnobrany

H

X

fc

635 Liběšice,žel.st.

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.08.2022

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 125 201 201 203 205 207 209 211 211 213 213

X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:58 7:04 8:04 10:04  13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 20:04 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04

6:00 7:06 8:06 10:06  13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 20:06 7:06 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06

6:02 7:08 8:08 10:08  13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 20:08 7:08 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08

6:04 7:10 8:10 10:10  13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 20:10 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10

6:06 7:12 8:12 10:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 20:12 7:12 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

6:09 7:15 8:15 10:15  13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 20:15 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15 19:15 19:15

6:10 7:16 8:16 10:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 20:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16 19:16 19:16

6:12 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 20:18 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:18 19:18

6:14 7:20 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 20:20 7:20 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20 19:20 19:20

6:16 7:22  10:22 12:22  14:22 15:22 16:22 17:22               

6:17 7:23  10:23 K  K K K K               

K K  K 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24               

K K  K 12:25  14:25 15:25 16:25 17:25               

K K  K 12:27  14:27 15:27 16:27 17:27               

6:20 7:26  10:26 12:29  14:29 15:29 16:29 17:29               

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

13,900 13,900 9,000 13,900 8,400 9,000 16,100 16,100 16,100 16,100 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 9,000 222,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

Zóna Zastávka

632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

641 Lovečkovice

642 Levín,Horní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

Úštěk,sídliště

631 Úštěk,Dolní Vysoké

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,motel

X

631 Úštěk,Držovice

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Konojedy

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

Délka spoje 01.08.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631

6

+

ce

cf

db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.08.2022

Linka 552632: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 128 202 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X Xdb X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

Z4:15  6:22 7:27  10:27 12:30  14:30 15:30 16:30 17:30             

Z4:17  6:24 7:29  10:29 K  K K K K             

Z4:19  6:27 7:31  10:31 K  K K K K             

Z4:20  6:28 7:32  10:32 K  K K K K             

K  K K  K 12:33  14:33 15:33 16:33 17:33             

Z4:22  6:30 7:34  10:34 12:34  14:34 15:34 16:34 17:34             

4:24 5:36 6:33 7:36 9:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 19:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36

4:26 5:38 6:35 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

4:26 5:38 6:38 7:38 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 19:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 17:38 19:38 19:38

4:28 5:40 6:40 7:40 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 19:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40

4:29 5:41 6:41 7:41 9:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 19:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41

4:32 5:44 6:44 7:44 9:44  12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 19:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44 19:44 19:44

4:34 5:46 6:46 7:46 9:46  12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 19:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46 19:46 19:46

4:36 5:48 6:48 7:48 9:48  12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 19:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48

4:38 5:50 6:50 7:50 9:50  12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 19:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50

4:40 5:52 6:52 7:52 9:52  12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 19:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

16,000 8,900 16,000 16,000 8,900 8,400 13,800 8,900 13,800 13,800 13,800 13,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 232,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 31.12.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

632 Úštěk,Konojedy - Lovečkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,Konojedy

631 Úštěk,Brusov

631 Úštěk,Držovice

Úštěk,nám.

631 Úštěk,Starý Týn

631 Úštěk,Ličenice,rozc.

631 Úštěk,Starý Týn,rozc.

K

631 Úštěk,Dolní Vysoké

642 Úštěk,Hradec

642 Levín,Horní Vysoké

641 Lovečkovice

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

Délka spoje 01.08.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,motel

631 Úštěk,Habřina

631 Úštěk,sídliště

631 Úštěk,nám.

631

Z

H

X

6

+

ce

db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 153 153 109 111 201 201 203 205 207 207 209 209

X X X Xfc Xfc X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H H H H

4:07 6:07 9:07 13:10 13:10  17:00   9:07 13:07   17:07 17:07

4:09 6:09 9:09 13:12 13:12 15:08 17:02   9:09 13:09   17:09 17:09

4:14 6:14 9:14 13:17 13:17 15:13 17:07   9:14 13:14   17:14 17:14

4:18 6:18 9:18 13:21 13:21 15:17 17:11   9:18 13:18   17:18 17:18

4:20 6:20 9:20 13:23 13:23 15:19 17:13   9:20 13:20   17:20 17:20

4:21 6:21 9:21 13:24 13:24 15:20 17:14   9:21 13:21   17:21 17:21

4:23 6:23 9:23 13:26 13:26 15:22 17:16   9:23 13:23   17:23 17:23

4:26 6:26 9:26 13:29 13:29 15:25 17:19   9:26 13:26   17:26 17:26

4:27 6:27 9:27 13:30 13:30 15:26 17:20   9:27 13:27   17:27 17:27

4:29 6:29 9:29 13:32 13:32 15:28 17:22   9:29 13:29   17:29 17:29

4:31 K 9:31 K K K K 5:11 5:11 9:31 13:31 17:11 17:11 17:31 17:31

4:34 6:31 9:34 13:34 13:34 15:30 17:24 5:14 5:14 9:34 13:34 17:14 17:14 17:34 17:34

4:36 6:33 9:36 13:36 13:36 15:32 17:26 5:16 5:16 9:36 13:36 17:16 17:16 17:36 17:36

4:38 6:35 9:38 13:38 13:38 15:34 17:28 5:18 5:18 9:38 13:38 17:18 17:18 17:38 17:38

4:40 6:37 9:40 13:40 13:40 15:36 17:30 5:20 5:20 9:40 13:40 17:20 17:20 17:40 17:40

K 6:39 K K K 15:38 17:32 K K K K K K K K

K 6:43 K K K Z15:39 Z17:33 K K K K K K K K

K 6:46 K K K Z15:40 Z17:34 K K K K K K K K

K 6:47 K K K Z15:41 Z17:35 K K K K K K K K

4:42 6:50 9:42 13:42 13:42 15:42 17:36 5:22 5:22 9:42 13:42 17:22 17:22 17:42 17:42

4:45 6:53 9:45 13:45 13:45 15:45 17:39 5:25 5:25 9:45 13:45 17:25 17:25 17:45 17:45

4:45 6:53 9:45 13:45 13:45 15:45 17:45   9:45 13:45   17:45 17:45

4:47 6:55 9:47 13:47 13:47 15:47 17:47   9:47 13:47   17:47 17:47

4:49 6:57 9:49 13:49 13:49 15:49 17:49   9:49 13:49   17:49 17:49

4:51 6:59 9:51 13:51 13:51 15:51 17:51   9:51 13:51   17:51 17:51

K 7:01 K K K K K   K K   K K

4:53 7:03 9:53 13:53 13:53 15:53 17:53   9:53 13:53   17:53 17:53

4:56 7:06 9:56 13:56 13:56 15:56 17:56   9:56 13:56   17:56 17:56

5:01 K 10:01 14:01 14:01 16:01 18:01   10:01 14:01   18:01 18:01

5:03 K 10:03 14:03 14:03 16:03 18:03   10:03 14:03   18:03 18:03

5:04 K 10:04 14:04 14:04 16:04 18:04   10:04 14:04   18:04 18:04

5:08 l7:08 10:08 14:08 14:08 16:08 18:08   10:08 14:08   18:08 18:08

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

37,100 41,200 37,100 36,300 42,700 43,500 9,600 37,100 37,100 9,600 37,100 368,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,Ostré

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Kalovice

634 Úštěk,Robeč,hor.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Radouň g

653 Štětí,Čakovice g

654 Hoštka,Velešice g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Cihelná g

ce

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

K

H

X

6

+

cf

fc

fc

Z

l

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552633: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 156 156 112 114 116 116 202 202 204 206 208 210 210

X X Xfc Xfc X X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H HO H H H H

 6:48   14:48 16:48 19:48 19:48   7:48 11:48 15:48   

 6:52   14:52 16:52 19:52 19:52   7:52 11:52 15:52   

 6:55 12:35 12:35 14:55 16:55 19:55 19:55   7:55 11:55 15:55   

 6:57 12:37 12:37 14:57 16:57 19:57 19:57   7:57 11:57 15:57   

 6:58 12:37 12:37 14:58 16:58 19:58 19:58   7:58 11:58 15:58   

 7:00 12:39 12:39 15:00 17:00 20:00 20:00   8:00 12:00 16:00   

 7:03 12:42 12:42 15:03 17:03 20:03 20:03   8:03 12:03 16:03   

 K 12:44 12:44 K K K K   K K K   

 7:05 12:45 12:45 15:05 17:05 20:05 20:05   8:05 12:05 16:05   

 7:07 12:47 12:47 15:07 17:07 20:07 20:07   8:07 12:07 16:07   

 7:09 12:49 12:49 15:09 17:09 20:09 20:09   8:09 12:09 16:09   

5:31 7:11 12:51 12:51 15:11 17:11 20:11 20:11 6:26 6:26 8:11 12:11 16:11 18:26 18:26

K K 12:54 12:54 15:14 17:14 K K K K K K K K K

K K Z12:55 Z12:55 l15:15 l17:15 K K K K K K K K K

K K Z12:56 Z12:56 l15:16 l17:16 K K K K K K K K K

K K Z12:57 Z12:57 l15:17 l17:17 K K K K K K K K K

5:34 7:14 12:58 12:58 15:18 17:18 20:14 20:14 6:29 6:29 8:14 12:14 16:14 18:29 18:29

5:36 7:16 13:00 13:00 15:20 17:20 20:16 20:16 6:31 6:31 8:16 12:16 16:16 18:31 18:31

5:38 7:18 13:02 13:02 15:22 17:22 20:18 20:18 6:33 6:33 8:18 12:18 16:18 18:33 18:33

5:38 7:18 13:04 13:04 15:28 17:28 20:18 20:18 6:33 6:33 8:18 12:18 16:18 18:33 18:33

5:40 7:20 13:06 13:06 15:30 17:30 20:20 20:20 6:35 6:35 8:20 12:20 16:20 18:35 18:35

5:42 7:22 13:08 13:08 15:32 17:32 20:22 20:22 6:37 6:37 8:22 12:22 16:22 18:37 18:37

K K K K K K 20:25 20:25 6:40 6:40 8:25 12:25 16:25 18:40 18:40

5:44 7:24 13:10 13:10 15:34 17:34 20:27 20:27   8:27 12:27 16:27   

5:46 7:26 13:12 13:12 15:36 17:36 20:29 20:29   8:29 12:29 16:29   

5:47 7:27 13:13 13:13 15:37 17:37 20:30 20:30   8:30 12:30 16:30   

5:50 7:30 13:16 13:16 15:40 17:40 20:33 20:33   8:33 12:33 16:33   

5:52 7:32 13:18 13:18 15:42 17:42 20:35 20:35   8:35 12:35 16:35   

5:53 7:33 13:19 13:19 15:43 17:43 20:36 20:36   8:36 12:36 16:36   

5:55 7:35 13:21 13:21 15:45 17:45 20:38 20:38   8:38 12:38 16:38   

5:59 7:39 13:25 13:25 15:49 17:49 20:42 20:42   8:42 12:42 16:42   

6:04 7:44 13:30 13:30 15:54 17:54 20:47 20:47   8:47 12:47 16:47   

6:06 7:46   15:56 17:56      12:49    

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 352,600

23,000 36,300 40,700 43,500 43,500 36,300 9,800 36,300 37,100 36,300 9,800 352,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

633 Štětí,Hněvice-Snědovice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Boženy Němcové g

651 Štětí,centrum g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Velešická g

654 Hoštka,Velešice g

653 Štětí,Čakovice g

653 Štětí,Radouň g

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Strachaly

652 Snědovice,Lomy

652 Snědovice,Křešov

652 Snědovice

652 Snědovice,Střížovice

652 Snědovice,Střížovice

634 Snědovice,Střížovice,rozc.

Úštěk,Kalovice

634 Snědovice,Velký Hubenov

634 Snědovice,Sukorady

634 Snědovice,Sukorady,rozc.

X

631 Úštěk,Ostré

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

634 Úštěk,Rašovice

634 Úštěk,Krásná Studánka

634 Blíževedly,Skalka,rozc.

634 Úštěk,Robeč,dol.

634 Úštěk,Robeč,hor.

634

fc

Z

l

O

6

+

ce

cf

db

fc

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 201 201 203 203

X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H H

 6:00  Z7:09 13:44 15:44 17:44 18:44     

 6:05  K K K K K 6:14 6:14 18:14 18:14

 6:07  K K K K K 6:16 6:16 18:16 18:16

 K  K 13:48 15:48 17:48 18:48 K K K K

 6:09  7:15 13:50 15:50 17:50 18:50 6:18 6:18 18:18 18:18

 6:10  7:16 13:51 15:51 17:51 18:51 6:19 6:19 18:19 18:19

 6:11  7:17 13:52 15:52 17:52 18:52 6:20 6:20 18:20 18:20

5:24 K  K K K K K K K K K

5:29 K 6:51 7:21 K K K K 6:24 6:24 18:24 18:24

 6:16 6:52  13:57 15:57 17:57 18:57     

 6:19 6:55  14:00 16:00 18:00 19:00     

 6:21 K  14:02 16:02 18:02 19:02     

  6:55  14:05 16:05 18:05 19:05     

  6:57  14:07 16:07 18:07 19:07     

  6:59  14:09 16:09 18:09 19:09     

3,000 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,600

3,000 10,100 5,200 5,700 13,500 13,500 13,500 13,500 5,300 5,300 88,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

zastávku obsluhuje jen na objednání, výstup nahlašte řidiči na spoji. Pro nástup je nutné zavolat min. 60 min.před odjezdem ze zastávky na tel. 778 112 007.

Zóna Zastávka

634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Cihelná

Štětí,Radouň

651 Štětí,Boženy Němcové

651 Štětí,centrum

651 Štětí,prádelna

X

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Újezd

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Brocno

651 Štětí,žel.přejezd

651 Štětí,žel.st.

653

6

+

ce

cf

Z



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552634: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 108 110 112 114 202 202 204 204

X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ce 6+

H H H H H H H H H H H

4:41  7:11 14:11 16:11 18:11 19:11     

4:43  7:13 14:13 16:13 18:13 19:13     

4:45  7:15 14:15 16:15 18:15 19:15     

4:48 6:23 7:18 K K K K     

4:51 6:26 7:21 14:15 16:15 18:15 19:15     

4:54 6:29 7:24 14:18 16:18 18:18 19:18     

K K K K K K K 5:26 5:26 17:26 17:26

5:00 6:35 7:30 K K K K K K K K

   14:23 16:23 18:23 19:23 5:30 5:30 17:30 17:30

   14:24 16:24 18:24 19:24 5:31 5:31 17:31 17:31

   14:25 16:25 18:25 19:25 5:32 5:32 17:32 17:32

   14:27 16:27 18:27 19:27 5:34 5:34 17:34 17:34

   K K K K 5:36 5:36 17:36 17:36

   14:31 16:31 18:31 19:31     

10,900 6,700 10,900 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 84,500

10,900 6,700 10,900 11,300 11,300 11,300 11,300 5,400 5,400 84,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

634 Štětí,Újezd-Štětí,Hněvice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

653 Štětí,Újezd

653 Štětí,Veselí

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Brocno

653 Štětí,Chcebuz

653 Štětí,Radouň,Chcebuzská

653 Štětí,Radouň

651 Štětí,žel.st.

651 Štětí,žel.přejezd

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

651 Štětí,prádelna

651 Štětí,centrum

651 Štětí,Cihelná

651 Štětí,záv.

651 Štětí,Hněvice,žel.st.

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

cf

K

H

X

6

+

ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 201

X X X X X X X X X X X X X X +bf

H H H H H H H H H H H H H H H

4:35   6:49 8:35  12:35  14:35  16:35 17:35    

4:37   6:51 8:37  12:37 13:37 14:37  16:37 17:37    

4:38   6:52 8:38  12:38 13:38 14:38  16:38 17:38    

4:41   6:55 8:41  12:41 13:41 14:41  16:41 17:41    

4:43   6:57 8:43  12:43 13:43 14:43  16:43 17:43    

4:45   6:59 8:45  12:45 13:45 14:45  16:45 17:45    

4:47   7:01 8:47  12:47 13:47 14:47  16:47 17:47    

4:48   7:02 8:48  12:48 13:48 14:48  16:48 17:48    

K   7:05 K  K K K  K K    

K   7:08 K  K K K  K K    

4:51   7:11 8:51  12:51 13:51 14:51  16:51 17:51  20:51 20:51

4:53   7:13 8:53  12:53 13:53 14:53  16:53 17:53  20:53 20:53

4:55   7:15 8:55  12:55 13:55 14:55  16:55 17:55  20:55 20:55

5:00 6:00  7:20 9:00  13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 21:00

5:02 6:02  7:22 9:02  13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 21:02

5:05 6:05  7:25 9:05  13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 21:05 21:05

5:07 6:07  7:27 9:07  13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 21:07

5:08 6:08   9:08 11:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 21:08

J J   J J J J J J J J J J J

5:12 6:12   9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 21:12

5:14  6:44  9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14  21:14 21:14

5:16  6:46  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  21:16 21:16

5:18  6:48  9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  21:18 21:18

5:20  6:50  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  21:20 21:20

5:22  6:52  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  21:22 21:22

5:28  6:58  9:28 11:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28  21:28 21:28

5:32  7:02  9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32  21:32 21:32

5:33  7:03  9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  21:33 21:33

5:35  7:05  9:35 11:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  21:35 21:35

5:37  7:07  9:37 11:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  21:37 21:37

5:40  7:10  9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40  21:40 21:40

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

40,200 6,800 16,400 26,000 40,200 18,000 40,200 39,400 40,200 23,200 40,200 40,200 6,800 29,200 29,200 436,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,údolí

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

634 Úštěk,Tetčiněves

634 Úštěk,Rochov

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz

654 Hoštka,Malešov,rozc.

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

651 Štětí,záv. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

658 Horní Počaply f

658 Horní Počaply,žel.st. f

682 Bechlín,ObÚ g

685 Krabčice g

K

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

J

H

X

+

bf

a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552635: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 202

X X X X X X X X Xfc X X X X +bf

H H H H H H H H H H H H H H

5:06 6:16 7:16  12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16  22:06 21:46

5:08 6:18 7:18  12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18  22:08 21:48

5:10 6:20 7:20  12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20  22:10 21:50

5:12 6:22 7:22  12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22  22:12 21:52

5:13 6:23 7:23  12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23  22:13 21:53

5:17 6:27 7:27  12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27  22:17 21:57

5:23 6:33 7:33  12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33  22:23 22:03

5:25 6:35 7:35  12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35  22:25 22:05

5:27 6:37 7:37  12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37  22:27 22:07

5:29 6:39 7:39  12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39  22:29 22:09

5:31 6:41 7:41  12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41  22:31 22:11

5:33 6:43  9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 22:33 22:13

J J  J J J J J J J J J J J

5:38 6:48  9:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 22:38 22:18

5:39 6:49  9:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 22:39 22:19

5:41 6:51  9:51 12:51 13:51 14:51 15:51 l16:51 17:51 18:51 19:51 22:41 22:21

5:44 6:54  9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 l16:54 17:54 18:54 19:54 22:44 22:24

5:46 6:56  9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 l16:56 17:56 18:56 19:56 22:46 22:26

5:51 7:01  10:01 13:01 14:01 15:01 16:01  18:01  20:01 l22:51 l22:31

5:53 7:03  10:03 13:03 14:03 15:03 16:03  18:03  20:03 l22:53 l22:33

5:55 7:05  10:05 13:05 14:05 15:05 16:05  18:05  20:05 l22:55 l22:35

5:58 7:08  10:08 13:08 14:08 15:08 16:08  18:08     

K K  K K l14:11 K K  K     

K K  K K 14:14 K K  K     

5:59 7:09  10:09 13:09 14:15 15:09 16:09  18:09     

6:01 7:11  10:11 13:11 14:17 15:11 16:11  18:11     

6:03 7:13  10:13 13:13 14:19 15:13 16:13  18:13     

6:05 7:15  10:15 13:15 14:21 15:15 16:15  18:15     

6:08 7:18  10:18 13:18 14:24 15:18 16:18  18:18     

6:09 7:19  10:19 13:19 14:25 15:19 16:19  18:19     

6:11 7:21  10:21    16:21  18:21     

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

39,900 39,900 16,200 23,700 39,100 42,900 39,100 39,900 22,700 39,900 22,700 12,500 28,700 28,700 435,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

635 Roudnice n. L.-Štětí-Hoštka-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

682 Bechlín,ObÚ g

658 Horní Počaply,žel.st. f

658 Horní Počaply f

651 Štětí,Hněvice,čerp.st. g

651 Štětí,Hněvice,obec g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,žel.st. g

651 Štětí,Hněvice,rozc.žel.st. g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,Cihelná g

651 Štětí,záv. g

654 Hoštka,Na vyhlídce g

654 Hoštka,nám. g

654 Hoštka,Malešov

654 Hoštka,Malešov,rozc.

637 Drahobuz

634 Úštěk,Vědlice

634 Úštěk,Julčín

634 Úštěk,Vědlice

637 Drahobuz,Strážiště,rozc.

634 Úštěk,Rochov

634 Úštěk,Tetčiněves

K

631 Úštěk,Lhota,rozc.0.7

631 Úštěk,údolí

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

J

l

H

X

+

bf

fc

a

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 111 117 151 151 121 153 153 125 127 127 201 203 205 205 207 207

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H

  7:35   13:25 13:25 14:51 15:25 15:25  20:51 20:51 8:51 12:51 16:51 16:51 20:59 20:59

  7:37   13:27 13:27 14:53 15:27 15:27  20:53 20:53 8:53 12:53 16:53 16:53 21:01 21:01

  7:38   13:28 13:28 14:54 15:28 15:28  20:54 20:54 8:54 12:54 16:54 16:54 21:01 21:01

  7:39   13:29 13:29 14:55 15:29 15:29  20:55 20:55 8:55 12:55 16:55 16:55 21:02 21:02

  7:41   13:31 13:31 14:57 15:31 15:31  20:57 20:57 8:57 12:57 16:57 16:57 21:04 21:04

  K   13:33 13:33 K 15:33 15:33  K K K K K K K K

  7:43   K K 14:59 K K  20:59 20:59 8:59 12:59 16:59 16:59 21:06 21:06

5:00  7:44 9:00 13:00 K K 15:00 K K 17:00 21:00 21:00 9:00 13:00 17:00 17:00 21:06 21:06

5:03  7:47 9:03 13:03 13:37 13:37 15:03 15:37 15:37 17:03 21:03 21:03 9:03 13:03 17:03 17:03 21:09 21:09

5:05  7:49 9:05 13:05 13:39 13:39 15:05 15:39 15:39 17:05 21:05 21:05 9:05 13:05 17:05 17:05 21:11 21:11

5:07  7:51 9:07 13:07 13:41 13:41 15:07 15:41 15:41 17:07 21:07 21:07 9:07 13:07 17:07 17:07 21:13 21:13

5:09  7:53 9:09 13:09 13:43 13:43 15:09 15:43 15:43 17:09 21:09 21:09 9:09 13:09 17:09 17:09 21:15 21:15

5:11  7:55 9:11 13:11 K K 15:11 K K 17:11 21:11 21:11 9:11 13:11 17:11 17:11 21:17 21:17

5:14 7:09 7:55 9:14 13:14 K K 15:14 K K 17:14 21:14 21:14 9:11 13:11 17:11 17:11 21:17 21:17

5:15 7:10 7:56 9:15 13:15 13:46 13:46 15:15 15:46 15:46 17:15 21:15 21:15 9:12 13:12 17:12 17:12 K K

5:16 7:11  9:16 13:16   15:16   17:16 21:16 21:16 9:13 13:13 17:13 17:13 21:18 21:18

5:18 7:13  9:18 13:18   15:18   17:18 21:18 21:18 9:15 13:15 17:15 17:15 21:20 21:20

5:19 7:14  9:19 13:19   15:19   17:19 21:19 21:19 9:16 13:16 17:16 17:16 21:21 21:21

5:20 7:15  9:20 13:20   15:20   17:20 21:20 21:20 9:17 13:17 17:17 17:17 21:22 21:22

5:22 7:17  9:22 13:22   15:22   17:22 21:22 21:22 9:19 13:19 17:19 17:19 21:24 21:24

5:25 7:20  9:25 13:25   15:25   17:25 21:25 21:25 9:22 13:22 17:22 17:22 21:27 21:27

5:27 7:22  9:27 13:27   15:27   17:27 21:27 21:27 9:24 13:24 17:24 17:24 21:29 21:29

5:29 7:24  9:29 13:29   15:29   17:29 21:29 21:29 9:26 13:26 17:26 17:26 21:31 21:31

5:31 7:26  9:31 13:31   15:31   17:31 21:31 21:31 9:28 13:28 17:28 17:28 21:33 21:33

5:34 7:29  9:34 13:34   15:34   17:34 21:34 21:34 9:31 13:31 17:31 17:31 21:36 21:36

5:36 7:31  9:36 13:36   15:36   17:36 21:36 21:36 9:33 13:33 17:33 17:33 21:38 21:38

5:38 7:33  9:38 13:38   15:38   17:38 21:38 21:38     21:38 21:38

5:40 7:35  9:40 13:40   15:40   17:40 21:40 21:40     21:40 21:40

5:42 K  K 13:42   K   K 21:42 21:42     21:42 21:42

 7:37  9:42    15:42   17:42         

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

23,300 14,800 13,500 22,700 23,300 13,900 27,600 13,900 22,700 28,200 26,600 26,600 26,600 27,000 310,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

631 Úštěk,nám.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,předměstí

635 Liběšice,Zimoř

635 Liběšice,škola

635 Liběšice

635 Liběšice

673 Chotiněves

673 Chotiněves,Jištěrpy

671 Polepy,Libínky

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,škola

671 Polepy,u přejezdu

655 Vrutice

655 Vrutice,Svařenice

Kyškovice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

656 Vrbice

656 Vrbice,Vetlá

X

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

667 Vědomice,rozc.0.7

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

668 Brzánky,rozc.

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

667

fc

fc

a

O

6

+

bf

bf

ce

db

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 12.12.2021

Platí od 01.04.2022

Linka 552636: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 108 110 112 152 152 114 154 154 118 122 122 124 124 202 204 206 206 208 208

X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H HO HO H H H H

   10:12 12:12      16:12 18:12 18:12         

6:12   K K   14:12   K K K 22:12 22:12     21:42 21:42

6:14   10:14 12:14   14:14   16:14 18:14 18:14 22:14 22:14     21:44 21:44

6:17   10:17 12:17   14:17   16:17 18:17 18:17 22:17 22:17     21:47 21:47

6:19   10:19 12:19   14:19   16:19 18:19 18:19 22:19 22:19 10:22 14:22 18:22 18:22 21:47 21:47

6:21   10:21 12:21   14:21   16:21 18:21 18:21 22:21 22:21 10:24 14:24 18:24 18:24 21:49 21:49

6:24   10:24 12:24   14:24   16:24 18:24 18:24 22:24 22:24 10:27 14:27 18:27 18:27 21:52 21:52

6:26   10:26 12:26   14:26   16:26 18:26 18:26 22:26 22:26 10:29 14:29 18:29 18:29 21:54 21:54

6:28   10:28 12:28   14:28   16:28 18:28 18:28 22:28 22:28 10:31 14:31 18:31 18:31 21:56 21:56

6:30   10:30 12:30   14:30   16:30 18:30 18:30 22:30 22:30 10:33 14:33 18:33 18:33 21:58 21:58

6:33   10:33 12:33   14:33   16:33 18:33 18:33 22:33 22:33 10:36 14:36 18:36 18:36 22:01 22:01

6:35   10:35 12:35   14:35   16:35 18:35 18:35 22:35 22:35 10:38 14:38 18:38 18:38 22:03 22:03

6:36   10:36 12:36   14:36   16:36 18:36 18:36 22:36 22:36 10:39 14:39 18:39 18:39 22:04 22:04

6:37   10:37 12:37   14:37   16:37 18:37 18:37 22:37 22:37 10:40 14:40 18:40 18:40 22:05 22:05

6:39   10:39 12:39   14:39   16:39 18:39 18:39 22:39 22:39 10:42 14:42 18:42 18:42 22:07 22:07

6:40  8:43 10:40 12:40 13:47 13:47 14:40 15:47 15:47 16:40 18:40 18:40 K K 10:43 14:43 18:43 18:43 K K

6:41  8:44 10:41 12:41 13:48 13:48 14:41 15:48 15:48 16:41 18:41 18:41 22:40 22:40 10:44 14:44 18:44 18:44 22:08 22:08

6:44 7:29 8:44 10:44 12:44 13:49 13:49 14:44 15:49 15:49 16:44 18:44 18:44 22:42 22:42 10:44 14:44 18:44 18:44 22:08 22:08

6:46 7:31 8:46 10:46 12:46 13:51 13:51 14:46 15:51 15:51 16:46 18:46 18:46 22:44 22:44 10:46 14:46 18:46 18:46 l22:10 l22:10

6:48 7:33 8:48 10:48 12:48 13:53 13:53 14:48 15:53 15:53 16:48 18:48 18:48 22:46 22:46 10:48 14:48 18:48 18:48 l22:12 l22:12

6:50 7:35 8:50 10:50 12:50 13:55 13:55 14:50 15:55 15:55 16:50 18:50 18:50 22:48 22:48 10:50 14:50 18:50 18:50 l22:14 l22:14

6:52 7:37 8:52 10:52 12:52 13:57 13:57 14:52 15:57 15:57 16:52 18:52 18:52 22:50 22:50 10:52 14:52 18:52 18:52 l22:16 l22:16

6:55 K 8:55 10:55 12:55 14:00 14:00 14:55 16:00 16:00 16:55 18:55 18:55 22:53 22:53 10:55 14:55 18:55 18:55 l22:19 l22:19

6:57 K  10:57    14:57    18:57 18:57 22:55 22:55 10:56 14:56 18:56 18:56 l22:19 l22:19

K 7:41  K    K    K K K K K K K K K K

6:59 7:43  10:59    14:59    18:59 18:59 22:57 22:57 10:58 14:58 18:58 18:58 l22:21 l22:21

7:01 7:45  11:01    15:01    19:01 19:01 22:59 22:59 11:00 15:00 19:00 19:00 l22:23 l22:23

7:02 J  11:02    15:02    19:02 19:02 23:00 23:00 11:01 15:01 19:01 19:01 l22:24 l22:24

7:03 J  11:03    15:03    19:03 19:03 23:01 23:01 11:02 15:02 19:02 19:02 l22:24 l22:24

7:05 7:48  11:05    15:05    19:05 19:05 23:03 23:03 11:04 15:04 19:04 19:04 l22:26 l22:26

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

28,400 13,300 8,600 27,800 22,900 8,600 28,400 8,600 22,900 27,800 27,300 26,500 26,500 26,500 27,300 331,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 24.12. do 25.12., 1.1., 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 15.4., 17.4., 5.7. a 28.10.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 4.2., od 14.3. do 20.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

spoj přepravuje jízdní kola od 2.4. do 30.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

636 Roudnice n. L.-Polepy-Liběšice-Úštěk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

667 Vědomice,rozc.0.7

667 Kyškovice

667 Kyškovice,Hamráček,rozc.

668 Brzánky,rozc.

656 Vrbice,Vetlá

656 Vrbice

655 Vrutice,Svařenice,Vrbická

655 Vrutice,Svařenice

655 Vrutice

671 Polepy,u přejezdu

671 Polepy,škola

671 Polepy,žel.st.

671 Polepy,žel.st.

Liběšice

671 Polepy,Hrušovany

671 Polepy,Libínky

673 Chotiněves,Jištěrpy

H

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,žel.st.

631 Úštěk,nám.

Délka spoje 12.12.2021 [km] 

Délka spoje 01.04.2022 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

K

635 Liběšice,škola

635 Liběšice,Zimoř

631 Úštěk,předměstí

673 Chotiněves

635 Liběšice

635

O

X

6

+

bf

bf

ce

db

fc

fc

a

l

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

151 159 153 155 157

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H

6:30  11:32   

6:32  11:34   

K  11:36   

K  11:37   

K  11:38   

K  11:39   

K  11:40   

K  11:42   

K  11:44   

K  11:46   

K  11:49   

K 7:30 11:50 12:25 13:50

K 7:33 11:53 12:28 13:53

K K 11:57 12:32 13:57

K 7:41 11:58 12:33 13:58

K 7:42 11:59 12:34 13:59

K K 12:02 12:37 14:02

K 7:48  12:41 14:06

6:34   K K

6:36   K K

6:37   K K

6:38   K K

6:41   K K

6:42   K K

6:45   12:45 14:10

K   12:48 14:13

K   J J

6:51   12:57 14:22

6:52   12:58 14:23

6:54   13:00 14:25

14,100 7,700 16,600 19,800 19,800 78,000

14,100 7,700 16,600 19,800 19,800 78,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

773 Dušníky,čerp.st. h

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

688 Račiněves,Motorest rozc. g

688 Račiněves g

688 Račiněves,otočka g

691 Bříza f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody f

687 Vražkov f

696 Mnetěš f

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

685 Krabčice,Vesce,rozc.1.0 g

685 Krabčice g

685 Krabčice,Rovné,rozc.1.0 g

694 Ctiněves,žel.st. f

694 Ctiněves f

695 Černouček f

699 Ledčice f

695 Černouček f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,točna f

a

J

K

H

X

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 01.04.2022

Linka 552680: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

148 150 152 154 156 158

Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc Xfc

H H H H H H

6:55   13:13 14:25  

6:56   13:14 14:26  

6:58   13:16 14:28  

7:03   13:21 14:33  

7:06   K K  

7:07   K K  

J   K K  

K   13:24 14:36  

K   13:25 14:37  

7:13 7:51  13:31 14:43  

7:17 7:55 12:05 13:35 14:47  

7:20 7:58 12:08 13:38 14:50  

7:21 7:59 12:09 13:39 14:51 15:19

7:22 8:00 12:10 13:40  15:20

7:26 8:04 12:14 13:44  15:24

7:29 8:07 12:17 13:47  15:27

 8:08    15:28

 8:11    15:31

 8:13    K

 8:15    K

 8:17    K

 8:18    K

 8:19    K

 8:20    K

 8:21    K

 8:23    15:36

 8:26    15:39

19,600 18,700 6,400 18,000 13,900 11,600 88,200

19,600 18,700 6,400 18,000 13,900 11,600 88,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

nejede 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

Zóna Zastávka

680 Horní Beřkovice-Račiněves-Roudnice n. L.

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

698 Horní Beřkovice,točna f

698 Horní Beřkovice,žel.st. f

698 Horní Beřkovice,ObÚ f

695 Černouček f

699 Ledčice f

699 Ledčice f

695 Černouček f

694 Ctiněves f

694 Ctiněves,žel.st. f

696 Mnetěš f

687 Vražkov f

693 Straškov-Vodochody f

693 Straškov-Vodochody,škola f

693 Straškov-Vodochody,žel.st. f

691 Bříza f

688 Račiněves,otočka g

688 Račiněves g

688 Račiněves,Motorest rozc. g

772 Přestavlky,rozc.1.0 h

773 Dušníky,čerp.st. h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,9.května h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

a

J

K

H

X

fc

příj.
odj.



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLAST  

Dolní Poohří 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 5745,600 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1740,800 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 01.04.2022 - 30.12.2022 5113,600 SC_12 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1830,400 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,600 01.04.2022 - 30.12.2022 5376,800 DP_13 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1740,800 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 01.04.2022 - 30.12.2022 5113,600 DP_13 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1932,800 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 01.04.2022 - 30.12.2022 5677,600 DP_13 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 SC_12 252
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 107 15,600 04.02.2022 - 27.10.2022 795,600 SC_12 51
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 03.01.2022 - 31.03.2022 1811,200 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 01.04.2022 - 30.12.2022 5320,400 DP_13 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1792,000 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 01.04.2022 - 30.12.2022 5264,000 DP_13 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 26,500 03.01.2022 - 31.03.2022 1696,000 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 26,500 01.04.2022 - 30.12.2022 4982,000 DP_13 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1721,600 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 01.04.2022 - 30.12.2022 5057,200 SC_12 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 112 15,800 04.02.2022 - 27.10.2022 805,800 SC_12 51
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1734,400 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 01.04.2022 - 30.12.2022 5094,800 SC_12 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1587,200 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 01.04.2022 - 30.12.2022 4662,400 SC_12 188
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 03.01.2022 - 31.03.2022 934,400 SC_12 64
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 01.04.2022 - 10.06.2022 715,400 SC_12 49
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 13.06.2022 - 30.12.2022 2029,400 SC_12 139
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 151 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3417,000 SC_12 201
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 152 17,100 03.01.2022 - 30.12.2022 3437,100 SC_12 201
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín101 30,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1945,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín102 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín103 34,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2220,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín104 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín105 30,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1945,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín106 33,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2156,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín107 15,400 03.01.2022 - 31.03.2022 985,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín108 34,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2188,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín109 34,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2220,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín110 15,000 03.01.2022 - 31.03.2022 960,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín111 15,400 03.01.2022 - 31.03.2022 985,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín112 29,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1894,400 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín113 34,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2220,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín114 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín115 30,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1945,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín116 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín117 34,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2220,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín118 24,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1542,400 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín119 34,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2220,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín120 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín121 34,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2220,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín122 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín123 34,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2220,800 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín124 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín125 30,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1945,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín126 34,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2176,000 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín127 30,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1945,600 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín128 28,300 03.01.2022 - 31.03.2022 1811,200 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín129 27,300 03.01.2022 - 31.03.2022 1747,200 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín130 28,300 03.01.2022 - 31.03.2022 1811,200 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín131 10,100 03.01.2022 - 31.03.2022 646,400 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín132 24,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1542,400 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín133 24,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1574,400 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín134 9,100 03.01.2022 - 31.03.2022 582,400 SC_12 64
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín201 30,400 01.01.2022 - 27.03.2022 790,400 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín202 29,600 01.01.2022 - 27.03.2022 769,600 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín203 30,400 01.01.2022 - 27.03.2022 790,400 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín204 29,600 01.01.2022 - 27.03.2022 769,600 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín205 30,400 01.01.2022 - 27.03.2022 790,400 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín206 29,600 01.01.2022 - 27.03.2022 769,600 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín207 30,400 01.01.2022 - 27.03.2022 790,400 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín208 29,600 01.01.2022 - 27.03.2022 769,600 SC_12 26

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín209 30,400 01.01.2022 - 27.03.2022 790,400 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín210 29,600 01.01.2022 - 27.03.2022 769,600 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín211 30,400 01.01.2022 - 27.03.2022 790,400 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín212 29,600 01.01.2022 - 27.03.2022 769,600 SC_12 26
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín213 30,400 02.01.2022 - 27.03.2022 395,200 SC_12 13
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín214 29,600 02.01.2022 - 27.03.2022 384,800 SC_12 13
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín215 15,400 02.01.2022 - 27.03.2022 200,200 SC_12 13
Dolní Poohří 638 Litoměřice-Mšené-lázně-Martiněves,Radešín216 15,000 02.01.2022 - 27.03.2022 195,000 SC_12 13
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 101 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 102 16,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1075,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 103 11,800 04.02.2022 - 18.03.2022 70,800 SC_12 6
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 104 17,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1100,800 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 105 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 106 14,100 03.01.2022 - 31.03.2022 902,400 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 107 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 108 11,800 04.02.2022 - 18.03.2022 70,800 SC_12 6
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 109 16,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1049,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 110 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 111 16,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1049,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 112 16,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1075,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 113 16,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1049,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 114 16,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1075,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 115 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 116 13,100 03.01.2022 - 31.03.2022 838,400 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 117 16,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1049,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 118 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 119 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 120 16,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1075,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 121 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 122 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 123 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 124 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 125 17,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1088,000 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 126 17,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1100,800 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 127 16,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1049,600 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 128 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 130 19,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 58
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 140 2,300 03.01.2022 - 31.03.2022 147,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 141 2,800 03.01.2022 - 31.03.2022 179,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 143 2,800 03.01.2022 - 31.03.2022 179,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 144 2,300 03.01.2022 - 31.03.2022 147,200 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 145 2,000 03.01.2022 - 31.03.2022 128,000 SC_12 64
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 201 17,400 01.01.2022 - 27.03.2022 452,400 SC_12 26
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 202 17,800 01.01.2022 - 27.03.2022 462,800 SC_12 26
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 203 17,400 01.01.2022 - 27.03.2022 452,400 SC_12 26
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 204 17,800 01.01.2022 - 27.03.2022 462,800 SC_12 26
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 205 17,400 01.01.2022 - 27.03.2022 452,400 SC_12 26
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 206 17,800 01.01.2022 - 27.03.2022 462,800 SC_12 26
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 207 2,800 02.01.2022 - 27.03.2022 36,400 SC_12 13
Dolní Poohří 646 Roudnice n.Labem-Ledčice 208 18,200 02.01.2022 - 27.03.2022 236,600 SC_12 13
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1101 28,120 01.04.2022 - 30.12.2022 5286,560 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1102 43,430 01.04.2022 - 30.12.2022 8164,840 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1103 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1104 43,430 01.04.2022 - 30.12.2022 8164,840 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1105 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1106 52,190 01.04.2022 - 30.12.2022 9811,720 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1107 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1108 52,490 01.04.2022 - 30.12.2022 9868,120 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1109 15,400 01.04.2022 - 30.12.2022 2895,200 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1110 15,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2820,000 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1111 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1112 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1113 24,600 01.04.2022 - 30.12.2022 4624,800 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1114 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1115 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1116 24,100 01.04.2022 - 30.12.2022 4530,800 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1117 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1118 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1119 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1120 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1121 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1122 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1123 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1124 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1125 30,400 01.04.2022 - 30.12.2022 5715,200 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1126 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1127 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1128 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1129 30,400 01.04.2022 - 30.12.2022 5715,200 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1130 29,600 01.04.2022 - 30.12.2022 5564,800 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1131 52,720 01.04.2022 - 30.12.2022 9911,360 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1132 52,290 01.04.2022 - 30.12.2022 9830,520 SC_12 188



Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1133 30,400 01.04.2022 - 30.12.2022 5715,200 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1134 49,190 01.04.2022 - 30.12.2022 9247,720 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1135 30,300 01.04.2022 - 30.12.2022 5696,400 SC_12 188
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4201 52,720 02.04.2022 - 31.12.2022 4586,640 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4202 29,600 02.04.2022 - 31.12.2022 2575,200 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4203 30,400 02.04.2022 - 31.12.2022 2644,800 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4204 52,290 02.04.2022 - 31.12.2022 4549,230 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4205 52,720 02.04.2022 - 31.12.2022 4586,640 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4206 29,600 02.04.2022 - 31.12.2022 2575,200 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4207 30,400 02.04.2022 - 31.12.2022 2644,800 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4208 52,290 02.04.2022 - 31.12.2022 4549,230 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4209 52,720 02.04.2022 - 31.12.2022 4586,640 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4210 29,600 02.04.2022 - 31.12.2022 2575,200 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4211 30,400 02.04.2022 - 31.12.2022 2644,800 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4212 52,290 02.04.2022 - 31.12.2022 4549,230 DP_13 87
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4213 52,720 02.04.2022 - 31.12.2022 4533,920 DP_13 86
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4214 52,290 02.04.2022 - 31.12.2022 4496,940 DP_13 86
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4215 30,400 03.04.2022 - 26.12.2022 1276,800 DP_13 42
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4216 29,600 03.04.2022 - 26.12.2022 1243,200 DP_13 42
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 03.01.2022 - 31.03.2022 832,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2444,000 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 03.01.2022 - 31.03.2022 844,800 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 01.04.2022 - 30.12.2022 2481,600 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 03.01.2022 - 31.03.2022 755,200 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2218,400 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 03.01.2022 - 31.03.2022 608,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 01.04.2022 - 30.12.2022 1786,000 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 03.01.2022 - 31.03.2022 755,200 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2218,400 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2394,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 882,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 03.01.2022 - 31.03.2022 620,800 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 01.04.2022 - 30.12.2022 1823,600 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 03.01.2022 - 31.03.2022 755,200 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2218,400 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 03.01.2022 - 31.03.2022 832,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2444,000 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2973,600 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 03.01.2022 - 31.03.2022 844,800 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 01.04.2022 - 30.12.2022 2481,600 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 03.01.2022 - 31.03.2022 755,200 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2218,400 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 03.01.2022 - 31.03.2022 755,200 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2218,400 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 03.01.2022 - 30.12.2022 3024,000 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 03.01.2022 - 31.03.2022 755,200 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2218,400 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 SC_12 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1234,800 SC_12 252
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 03.01.2022 - 31.03.2022 531,200 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 01.04.2022 - 30.12.2022 1560,400 DP_13 188
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 03.01.2022 - 31.03.2022 224,000 SC_12 64
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 01.04.2022 - 30.12.2022 658,000 SC_12 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1088,000 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 DP_13 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 01.04.2022 - 30.12.2022 3271,200 SC_12 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 03.01.2022 - 31.03.2022 417,600 SC_12 58
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 01.04.2022 - 30.12.2022 1029,600 SC_12 143
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1081,600 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 01.04.2022 - 30.12.2022 3177,200 DP_13 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1088,000 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 SC_12 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1081,600 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 01.04.2022 - 30.12.2022 3177,200 SC_12 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1088,000 SC_12 64



Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 DP_13 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1081,600 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 01.04.2022 - 30.12.2022 3177,200 DP_13 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1088,000 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 SC_12 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4636,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4611,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 03.01.2022 - 30.12.2022 4410,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1081,600 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 01.04.2022 - 30.12.2022 3177,200 SC_12 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1088,000 SC_12 64
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 SC_12 188
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4258,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4284,000 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4737,600 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4762,800 SC_12 252
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 03.01.2022 - 31.03.2022 423,400 SC_12 58
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 01.04.2022 - 30.12.2022 1043,900 SC_12 143
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá101 4,700 03.01.2022 - 31.03.2022 300,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá102 38,100 03.01.2022 - 31.03.2022 2438,400 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá103 13,200 03.01.2022 - 31.03.2022 844,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá104 39,500 03.01.2022 - 31.03.2022 2528,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá105 2,100 03.01.2022 - 31.03.2022 134,400 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá106 29,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1900,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá107 18,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1152,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá108 12,000 03.01.2022 - 31.03.2022 768,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá109 14,500 03.01.2022 - 31.03.2022 928,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá110 19,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1260,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá111 1,800 03.01.2022 - 31.03.2022 115,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá112 19,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1260,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá113 11,300 03.01.2022 - 31.03.2022 723,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá114 5,700 03.01.2022 - 31.03.2022 364,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá115 4,800 03.01.2022 - 31.03.2022 307,200 LTa9 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá116 42,400 03.01.2022 - 31.03.2022 2713,600 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá117 2,100 03.01.2022 - 31.03.2022 134,400 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá118 33,300 03.01.2022 - 31.03.2022 2131,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá119 2,100 03.01.2022 - 31.03.2022 134,400 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá120 33,300 03.01.2022 - 31.03.2022 2131,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá121 37,500 03.01.2022 - 31.03.2022 2400,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá122 33,300 03.01.2022 - 31.03.2022 2131,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá123 6,000 03.01.2022 - 31.03.2022 384,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá124 27,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1766,400 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá125 14,900 03.01.2022 - 31.03.2022 953,600 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá126 17,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1126,400 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá127 32,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2092,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá128 1,800 03.01.2022 - 31.03.2022 115,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá129 32,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2092,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá130 37,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2412,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá131 32,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2092,800 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá132 2,800 03.01.2022 - 31.03.2022 179,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá133 28,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1792,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá135 41,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2675,200 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá137 6,000 03.01.2022 - 31.03.2022 384,000 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá139 37,100 03.01.2022 - 31.03.2022 2374,400 SC_12 64
Dolní Poohří 672 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá141 37,100 03.01.2022 - 31.03.2022 2374,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem101 18,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1190,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem102 34,100 03.01.2022 - 31.03.2022 2182,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem103 37,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2368,000 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem106 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem107 35,600 03.01.2022 - 31.03.2022 2278,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem108 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem109 16,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1030,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem110 34,100 03.01.2022 - 31.03.2022 2182,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem111 19,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1260,800 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem112 9,400 03.01.2022 - 31.03.2022 601,600 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem113 35,600 03.01.2022 - 31.03.2022 2278,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem114 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem115 10,600 03.01.2022 - 31.03.2022 678,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem116 5,800 03.01.2022 - 31.03.2022 371,200 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem118 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem119 18,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1190,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem120 9,400 03.01.2022 - 31.03.2022 601,600 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem121 0,900 03.01.2022 - 31.03.2022 57,600 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem122 9,900 03.01.2022 - 31.03.2022 633,600 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem124 17,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1126,400 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem126 18,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1152,000 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem128 15,200 03.01.2022 - 31.03.2022 972,800 SC_12 64
Dolní Poohří 679 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem201 10,600 02.01.2022 - 27.03.2022 137,800 SC_12 13
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves101 11,000 03.01.2022 - 31.03.2022 704,000 SC_12 64



Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves101 11,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2068,000 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves102 13,400 03.01.2022 - 31.03.2022 857,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves102 13,400 01.04.2022 - 30.12.2022 2519,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves103 11,500 03.01.2022 - 31.03.2022 736,000 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves103 2,000 01.04.2022 - 30.12.2022 376,000 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves104 11,400 03.01.2022 - 31.03.2022 729,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves104 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves105 11,500 03.01.2022 - 31.03.2022 736,000 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves105 11,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2218,400 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves106 17,500 03.01.2022 - 31.03.2022 1120,000 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves106 17,500 01.04.2022 - 30.12.2022 3290,000 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves107 15,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1017,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves107 4,400 01.04.2022 - 30.12.2022 827,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves108 16,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1030,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves108 16,100 01.04.2022 - 30.12.2022 3026,800 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves109 12,300 03.01.2022 - 31.03.2022 787,200 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves109 15,900 01.04.2022 - 30.12.2022 2989,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves110 11,400 03.01.2022 - 31.03.2022 729,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves111 16,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1068,800 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves111 15,900 01.04.2022 - 30.12.2022 2989,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves112 17,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1088,000 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves112 2,000 01.04.2022 - 14.04.2022 20,000 SC_12 10
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves112 2,000 19.04.2022 - 30.12.2022 356,000 SC_12 178
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves113 16,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1068,800 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves113 12,300 01.04.2022 - 30.12.2022 2312,400 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves114 11,400 03.01.2022 - 31.03.2022 729,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves114 11,400 01.04.2022 - 14.04.2022 114,000 SC_12 10
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves114 11,400 19.04.2022 - 30.12.2022 2029,200 SC_12 178
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves115 13,100 03.01.2022 - 31.03.2022 838,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves115 16,700 01.04.2022 - 30.12.2022 3139,600 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves116 13,400 03.01.2022 - 31.03.2022 857,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves116 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves117 13,100 03.01.2022 - 31.03.2022 838,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves117 16,700 01.04.2022 - 30.12.2022 3139,600 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves118 13,400 03.01.2022 - 31.03.2022 857,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves118 17,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3196,000 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves119 13,100 03.01.2022 - 31.03.2022 838,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves119 13,100 01.04.2022 - 30.12.2022 2462,800 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves120 13,400 03.01.2022 - 31.03.2022 857,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves120 13,400 01.04.2022 - 30.12.2022 2519,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves121 13,100 03.01.2022 - 31.03.2022 838,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves121 13,100 01.04.2022 - 30.12.2022 2462,800 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves122 13,400 03.01.2022 - 31.03.2022 857,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves122 13,400 01.04.2022 - 30.12.2022 2519,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves123 11,500 03.01.2022 - 31.03.2022 736,000 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves123 13,100 01.04.2022 - 30.12.2022 2462,800 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves124 2,000 03.01.2022 - 31.03.2022 128,000 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves124 13,400 01.04.2022 - 30.12.2022 2519,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves125 2,000 03.01.2022 - 31.03.2022 128,000 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves125 13,100 01.04.2022 - 30.12.2022 2462,800 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves126 5,600 03.01.2022 - 31.03.2022 358,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves126 13,400 01.04.2022 - 30.12.2022 2519,200 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves127 4,400 03.01.2022 - 31.03.2022 281,600 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves127 11,500 01.04.2022 - 30.12.2022 2162,000 SC_12 188
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves128 6,600 03.01.2022 - 31.03.2022 422,400 SC_12 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves201 11,700 02.01.2022 - 27.03.2022 152,100 SC_12 13
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves201 11,700 03.04.2022 - 26.12.2022 514,800 DP_13 44
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves202 10,500 02.01.2022 - 27.03.2022 136,500 SC_12 13
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves202 10,500 03.04.2022 - 18.04.2022 31,500 DP_13 3
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves202 10,500 24.04.2022 - 26.12.2022 430,500 DP_13 41
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá101 4,700 01.04.2022 - 30.12.2022 883,600 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá102 38,100 01.04.2022 - 30.12.2022 7162,800 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá103 13,200 01.04.2022 - 30.12.2022 2481,600 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá104 39,500 01.04.2022 - 30.12.2022 7426,000 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá105 2,100 01.04.2022 - 30.12.2022 394,800 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá106 29,700 01.04.2022 - 30.12.2022 5583,600 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá107 18,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3384,000 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá108 12,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2256,000 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá109 14,500 01.04.2022 - 30.12.2022 2726,000 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá110 19,700 01.04.2022 - 30.12.2022 3703,600 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá111 1,800 01.04.2022 - 30.12.2022 338,400 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá112 19,700 01.04.2022 - 30.12.2022 3703,600 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá113 11,300 01.04.2022 - 30.12.2022 2124,400 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá114 5,700 01.04.2022 - 30.12.2022 1071,600 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá115 4,800 01.04.2022 - 30.12.2022 902,400 LTa9 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá116 42,400 01.04.2022 - 30.12.2022 7971,200 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá117 2,100 01.04.2022 - 30.12.2022 394,800 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá118 33,300 01.04.2022 - 30.12.2022 6260,400 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá119 2,100 01.04.2022 - 30.12.2022 394,800 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá120 33,300 01.04.2022 - 30.12.2022 6260,400 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá121 37,500 01.04.2022 - 30.12.2022 7050,000 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá122 33,300 01.04.2022 - 30.12.2022 6260,400 SC_12 188



Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá123 6,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1128,000 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá124 28,600 01.04.2022 - 30.12.2022 5376,800 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá125 14,900 01.04.2022 - 30.12.2022 2801,200 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá126 17,600 01.04.2022 - 30.12.2022 3308,800 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá127 32,700 01.04.2022 - 30.12.2022 6147,600 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá128 1,800 01.04.2022 - 30.12.2022 338,400 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá129 32,700 01.04.2022 - 30.12.2022 6147,600 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá130 37,700 01.04.2022 - 30.12.2022 7087,600 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá131 32,700 01.04.2022 - 30.12.2022 6147,600 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá132 2,800 01.04.2022 - 30.12.2022 526,400 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá133 28,000 01.04.2022 - 30.12.2022 5264,000 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá135 41,800 01.04.2022 - 30.12.2022 7858,400 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá137 6,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1128,000 SC_12 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá139 37,100 01.04.2022 - 30.12.2022 6974,800 DP_13 188
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá141 37,100 01.04.2022 - 30.12.2022 6974,800 DP_13 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice101 30,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7711,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice102 29,600 03.01.2022 - 30.12.2022 7459,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice103 42,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2688,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice103 42,000 01.04.2022 - 30.12.2022 7896,000 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice104 47,400 03.01.2022 - 30.12.2022 11944,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice105 37,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2419,200 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice105 48,000 01.04.2022 - 30.12.2022 9024,000 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice106 42,400 03.01.2022 - 30.12.2022 10684,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice107 18,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1196,800 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice108 31,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1984,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice108 31,000 01.04.2022 - 30.12.2022 5828,000 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice110 17,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1139,200 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice110 17,800 01.04.2022 - 30.12.2022 3346,400 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice111 47,000 03.01.2022 - 31.03.2022 3008,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice111 47,000 01.04.2022 - 30.12.2022 8836,000 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice112 29,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1894,400 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice112 29,600 01.04.2022 - 30.12.2022 5564,800 DP_13 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice113 47,000 03.01.2022 - 31.03.2022 3008,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice113 47,000 01.04.2022 - 30.12.2022 8836,000 DP_13 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice114 19,500 03.01.2022 - 31.03.2022 1248,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice114 19,500 01.04.2022 - 30.12.2022 3666,000 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice115 49,600 03.01.2022 - 31.03.2022 3174,400 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice115 49,600 01.04.2022 - 30.12.2022 9324,800 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice116 48,100 03.01.2022 - 31.03.2022 3078,400 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice116 48,100 01.04.2022 - 30.12.2022 9042,800 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice118 29,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1894,400 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice118 48,100 01.04.2022 - 30.12.2022 9042,800 DP_13 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice119 50,800 03.01.2022 - 30.12.2022 12801,600 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice120 20,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1280,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice121 47,000 03.01.2022 - 31.03.2022 3008,000 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice121 47,000 01.04.2022 - 30.12.2022 8836,000 DP_13 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice123 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice124 46,900 03.01.2022 - 31.03.2022 3001,600 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice124 46,900 01.04.2022 - 30.12.2022 8817,200 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice125 47,000 03.01.2022 - 30.12.2022 11844,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice126 48,100 03.01.2022 - 30.12.2022 12121,200 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice127 29,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1894,400 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice127 29,600 01.04.2022 - 30.12.2022 5564,800 DP_13 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice128 46,900 03.01.2022 - 31.03.2022 3001,600 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice128 46,900 01.04.2022 - 30.12.2022 8817,200 DP_13 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice129 48,200 03.01.2022 - 31.03.2022 3084,800 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice129 48,200 01.04.2022 - 30.12.2022 9061,600 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice130 29,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1894,400 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice130 29,600 01.04.2022 - 30.12.2022 5564,800 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice131 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice133 17,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4384,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice134 46,900 03.01.2022 - 30.12.2022 11818,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice136 18,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1203,200 SC_12 64
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice136 18,800 01.04.2022 - 30.12.2022 3534,400 SC_12 188
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice138 30,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7660,800 SC_12 252
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice141 19,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 58
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice143 8,800 03.01.2022 - 31.03.2022 510,400 SC_12 58
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice151 19,200 01.04.2022 - 30.12.2022 2745,600 DP_13 143
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice153 8,800 01.04.2022 - 30.12.2022 1258,400 SC_12 143
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice201 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5446,600 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice202 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5435,300 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice203 48,200 01.01.2022 - 31.12.2022 5446,600 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice204 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5435,300 SC_12 113
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice205 48,200 01.01.2022 - 27.03.2022 1253,200 SC_12 26
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice205 48,200 02.04.2022 - 31.12.2022 4145,200 SC_12 86
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice206 48,100 01.01.2022 - 31.12.2022 5387,200 SC_12 112
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice207 47,500 01.01.2022 - 31.12.2022 5320,000 SC_12 112
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice208 47,400 01.01.2022 - 27.03.2022 1232,400 SC_12 26
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice208 47,400 02.04.2022 - 31.12.2022 4076,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1465,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4305,200 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 03.01.2022 - 31.03.2022 1484,800 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 01.04.2022 - 30.12.2022 4361,600 DP_13 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1369,600 SC_12 64
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 01.04.2022 - 30.12.2022 4023,200 SC_12 188
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5594,400 SC_12 252
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1728,600 LTa9 201
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 201 22,900 02.01.2022 - 31.12.2022 2541,900 SC_12 111
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 202 23,200 02.01.2022 - 27.03.2022 580,000 SC_12 25
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 202 23,200 02.04.2022 - 31.12.2022 1995,200 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 203 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 204 23,200 01.01.2022 - 27.03.2022 603,200 SC_12 26
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 204 23,200 02.04.2022 - 31.12.2022 2018,400 SC_12 87
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 205 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2587,700 SC_12 113
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 206 23,200 01.01.2022 - 27.03.2022 603,200 SC_12 26
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 206 23,200 02.04.2022 - 31.12.2022 2018,400 SC_12 87
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 207 22,900 01.01.2022 - 27.03.2022 595,400 SC_12 26
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 207 22,900 02.04.2022 - 31.12.2022 1992,300 SC_12 87
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 208 23,200 01.01.2022 - 27.03.2022 603,200 SC_12 26
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 208 23,200 02.04.2022 - 31.12.2022 2018,400 SC_12 87
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 22,900 01.01.2022 - 27.03.2022 595,400 SC_12 26
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 22,900 02.04.2022 - 31.12.2022 1969,400 SC_12 86
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 210 23,200 01.01.2022 - 27.03.2022 603,200 SC_12 26
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 210 23,200 02.04.2022 - 31.12.2022 2018,400 SC_12 87
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 211 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2564,800 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 212 22,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2486,400 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 213 22,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2564,800 SC_12 112
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 22,200 01.01.2022 - 31.12.2022 2486,400 SC_12 112



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 920 23,200 13.06.2022 - 30.12.2022 3224,800 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice101 43,700 03.01.2022 - 31.03.2022 2796,800 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice101 43,700 01.04.2022 - 10.06.2022 2141,300 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice101 43,700 13.06.2022 - 30.12.2022 6074,300 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice102 44,600 03.01.2022 - 31.03.2022 2854,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice102 44,600 01.04.2022 - 10.06.2022 2185,400 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice102 44,600 13.06.2022 - 30.12.2022 6199,400 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice103 16,100 03.01.2022 - 10.06.2022 1819,300 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice103 16,100 13.06.2022 - 30.12.2022 2237,900 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice104 21,100 03.01.2022 - 10.06.2022 2384,300 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice104 21,100 13.06.2022 - 30.12.2022 2932,900 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice105 21,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1369,600 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice105 21,400 01.04.2022 - 10.06.2022 1048,600 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice105 21,400 13.06.2022 - 30.12.2022 2974,600 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice106 22,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1459,200 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice106 22,800 01.04.2022 - 10.06.2022 1117,200 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice106 22,800 13.06.2022 - 30.12.2022 3169,200 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice107 40,100 03.01.2022 - 31.03.2022 2566,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice107 40,100 01.04.2022 - 10.06.2022 1964,900 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice107 40,100 13.06.2022 - 30.12.2022 5573,900 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice108 39,000 03.01.2022 - 31.03.2022 2496,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice108 39,000 01.04.2022 - 10.06.2022 1911,000 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice108 39,000 13.06.2022 - 30.12.2022 5421,000 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice109 37,900 03.01.2022 - 31.03.2022 2425,600 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice109 37,900 01.04.2022 - 10.06.2022 1857,100 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice109 37,900 13.06.2022 - 30.12.2022 5268,100 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice110 21,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1350,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice110 21,100 01.04.2022 - 10.06.2022 1033,900 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice110 21,100 13.06.2022 - 30.12.2022 2932,900 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice112 22,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1459,200 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice112 22,800 01.04.2022 - 10.06.2022 1117,200 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice112 22,800 13.06.2022 - 30.12.2022 3169,200 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice113 25,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1600,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice113 25,000 01.04.2022 - 10.06.2022 1225,000 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice113 25,000 13.06.2022 - 30.12.2022 3475,000 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice114 11,000 03.01.2022 - 31.03.2022 704,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice114 24,100 01.04.2022 - 10.06.2022 1180,900 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice114 24,100 13.06.2022 - 30.12.2022 3349,900 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice115 33,500 03.01.2022 - 31.03.2022 2144,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice115 33,500 01.04.2022 - 10.06.2022 1641,500 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice115 33,500 13.06.2022 - 30.12.2022 4656,500 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice116 39,900 03.01.2022 - 31.03.2022 2553,600 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice116 39,900 01.04.2022 - 10.06.2022 1955,100 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice116 39,900 13.06.2022 - 30.12.2022 5546,100 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice117 20,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1318,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice117 20,600 01.04.2022 - 10.06.2022 1009,400 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice117 20,600 13.06.2022 - 30.12.2022 2863,400 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice118 19,500 03.01.2022 - 31.03.2022 1248,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice118 19,500 01.04.2022 - 10.06.2022 955,500 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice118 20,800 13.06.2022 - 30.12.2022 2891,200 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice119 20,600 03.01.2022 - 10.06.2022 2327,800 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice119 20,600 13.06.2022 - 30.12.2022 2863,400 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice120 20,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1305,600 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice120 20,400 01.04.2022 - 10.06.2022 999,600 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice120 20,400 13.06.2022 - 30.12.2022 2835,600 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice121 25,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1600,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice121 25,000 01.04.2022 - 10.06.2022 1225,000 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice121 25,000 13.06.2022 - 30.12.2022 3475,000 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice122 20,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1331,200 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice122 20,800 01.04.2022 - 10.06.2022 1019,200 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice122 20,800 13.06.2022 - 30.12.2022 2891,200 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice123 41,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2636,800 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice123 41,200 01.04.2022 - 10.06.2022 2018,800 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice123 41,200 13.06.2022 - 30.12.2022 5726,800 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice124 45,500 03.01.2022 - 31.03.2022 2912,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice124 45,500 01.04.2022 - 10.06.2022 2229,500 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice124 45,500 13.06.2022 - 30.12.2022 6324,500 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice125 41,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2636,800 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice125 41,200 01.04.2022 - 10.06.2022 2018,800 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice125 41,200 13.06.2022 - 30.12.2022 5726,800 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice126 41,300 03.01.2022 - 10.06.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice126 41,300 13.06.2022 - 30.12.2022 5740,700 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice127 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice127 17,400 01.04.2022 - 10.06.2022 852,600 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice127 17,400 13.06.2022 - 30.12.2022 2418,600 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice128 6,100 03.01.2022 - 31.03.2022 390,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice128 6,100 01.04.2022 - 10.06.2022 298,900 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice128 6,100 13.06.2022 - 30.12.2022 847,900 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice129 41,200 03.01.2022 - 10.06.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice129 41,200 13.06.2022 - 30.12.2022 5726,800 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice130 45,500 03.01.2022 - 31.03.2022 2912,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice130 45,500 01.04.2022 - 10.06.2022 2229,500 DP_13 49



Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice130 45,500 13.06.2022 - 30.12.2022 6324,500 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice131 45,600 03.01.2022 - 31.03.2022 2918,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice131 45,600 01.04.2022 - 10.06.2022 2234,400 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice131 45,600 13.06.2022 - 30.12.2022 6338,400 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice132 41,300 03.01.2022 - 31.03.2022 2643,200 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice132 41,300 01.04.2022 - 10.06.2022 2023,700 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice132 41,300 13.06.2022 - 30.12.2022 5740,700 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice133 20,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1318,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice133 20,600 01.04.2022 - 10.06.2022 1009,400 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice133 20,600 13.06.2022 - 30.12.2022 2863,400 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice134 45,500 03.01.2022 - 31.03.2022 2912,000 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice134 45,500 01.04.2022 - 10.06.2022 2229,500 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice134 45,500 13.06.2022 - 30.12.2022 6324,500 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice135 41,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2636,800 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice135 41,200 01.04.2022 - 10.06.2022 2018,800 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice135 41,200 13.06.2022 - 30.12.2022 5726,800 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice136 20,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1331,200 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice136 20,800 01.04.2022 - 10.06.2022 1019,200 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice136 20,800 13.06.2022 - 30.12.2022 2891,200 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice137 34,600 03.01.2022 - 10.06.2022 3909,800 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice137 34,600 13.06.2022 - 30.12.2022 4809,400 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice138 19,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1222,400 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice138 19,100 01.04.2022 - 10.06.2022 935,900 DP_13 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice138 19,100 13.06.2022 - 30.12.2022 2654,900 DP_13 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice139 19,700 03.01.2022 - 31.03.2022 1260,800 SC_12 64
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice139 19,700 01.04.2022 - 10.06.2022 965,300 SC_12 49
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice139 19,700 13.06.2022 - 30.12.2022 2738,300 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice140 20,800 03.01.2022 - 10.06.2022 2350,400 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice140 20,800 13.06.2022 - 30.12.2022 2891,200 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice142 20,500 03.01.2022 - 10.06.2022 2316,500 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice142 20,500 13.06.2022 - 30.12.2022 2849,500 SC_12 139
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice144 7,400 03.01.2022 - 31.03.2022 429,200 SC_12 58
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice144 7,400 01.04.2022 - 10.06.2022 355,200 SC_12 48
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice144 7,400 13.06.2022 - 30.12.2022 703,000 SC_12 95
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice146 7,400 03.01.2022 - 31.03.2022 429,200 SC_12 58
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice146 7,400 01.04.2022 - 10.06.2022 355,200 DP_13 48
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice146 7,400 13.06.2022 - 30.12.2022 703,000 DP_13 95
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice201 21,600 02.01.2022 - 27.03.2022 540,000 SC_12 25
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice201 21,600 02.04.2022 - 31.12.2022 1857,600 DP_13 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice202 21,800 02.01.2022 - 27.03.2022 545,000 SC_12 25
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice202 21,800 02.04.2022 - 31.12.2022 1874,800 DP_13 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice203 20,600 01.01.2022 - 27.03.2022 535,600 SC_12 26
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice203 20,600 02.04.2022 - 31.12.2022 1792,200 DP_13 87
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice204 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice205 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice206 41,300 01.01.2022 - 27.03.2022 1073,800 SC_12 26
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice206 41,300 02.04.2022 - 31.12.2022 3593,100 DP_13 87
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice207 41,200 01.01.2022 - 27.03.2022 1071,200 SC_12 26
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice207 41,200 02.04.2022 - 31.12.2022 3584,400 DP_13 87
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice208 41,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4666,900 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice209 41,200 01.01.2022 - 31.12.2022 4655,600 SC_12 113
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice210 20,800 01.01.2022 - 27.03.2022 540,800 SC_12 26
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice210 20,800 02.04.2022 - 31.12.2022 1809,600 DP_13 87
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice211 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2307,200 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice212 21,800 01.01.2022 - 27.03.2022 566,800 SC_12 26
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice212 21,800 02.04.2022 - 31.12.2022 1874,800 DP_13 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice213 21,600 01.01.2022 - 27.03.2022 561,600 SC_12 26
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice213 21,600 02.04.2022 - 31.12.2022 1857,600 DP_13 86
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice214 19,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2184,000 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice215 20,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2307,200 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice216 19,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2184,000 SC_12 112
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice217 17,100 02.01.2022 - 26.12.2022 974,700 SC_12 57
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2828,800 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 01.04.2022 - 30.12.2022 8309,600 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 03.01.2022 - 31.03.2022 960,000 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2820,000 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2828,800 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 01.04.2022 - 30.12.2022 8309,600 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1318,400 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 01.04.2022 - 30.12.2022 3872,800 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 03.01.2022 - 31.03.2022 1299,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 01.04.2022 - 30.12.2022 3816,400 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 03.01.2022 - 31.03.2022 3174,400 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 01.04.2022 - 30.12.2022 9324,800 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2828,800 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 01.04.2022 - 30.12.2022 8309,600 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4989,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2828,800 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 01.04.2022 - 30.12.2022 8309,600 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 03.01.2022 - 31.03.2022 1248,000 SC_12 64



Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 01.04.2022 - 30.12.2022 3666,000 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1267,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 01.04.2022 - 30.12.2022 3722,400 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 03.01.2022 - 31.03.2022 3136,000 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 01.04.2022 - 30.12.2022 9212,000 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 03.01.2022 - 31.03.2022 2828,800 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 01.04.2022 - 30.12.2022 8309,600 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5115,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1318,400 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 01.04.2022 - 30.12.2022 3872,800 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 03.01.2022 - 31.03.2022 1113,600 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 01.04.2022 - 30.12.2022 3271,200 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 03.01.2022 - 31.03.2022 3136,000 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 01.04.2022 - 30.12.2022 9212,000 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 03.01.2022 - 31.03.2022 3136,000 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 01.04.2022 - 30.12.2022 9212,000 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 03.01.2022 - 31.03.2022 3136,000 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 01.04.2022 - 30.12.2022 9212,000 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 03.01.2022 - 31.03.2022 1248,000 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 01.04.2022 - 30.12.2022 3666,000 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 03.01.2022 - 30.12.2022 12927,600 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2867,200 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 01.04.2022 - 30.12.2022 8422,400 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 03.01.2022 - 31.03.2022 1638,400 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 01.04.2022 - 30.12.2022 4812,800 DP_13 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1670,400 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 01.04.2022 - 30.12.2022 4906,800 SC_12 188
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 03.01.2022 - 30.12.2022 8114,400 SC_12 252
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 02.01.2022 - 27.03.2022 1062,500 SC_12 25
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 02.04.2022 - 31.12.2022 3655,000 DP_13 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 02.01.2022 - 27.03.2022 375,000 SC_12 25
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 02.04.2022 - 31.12.2022 1290,000 DP_13 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2022 - 27.03.2022 1105,000 SC_12 26
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 02.04.2022 - 31.12.2022 3697,500 DP_13 87
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2022 - 27.03.2022 1120,600 SC_12 26
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 02.04.2022 - 31.12.2022 3749,700 DP_13 87
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2022 - 27.03.2022 1105,000 SC_12 26
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 02.04.2022 - 31.12.2022 3655,000 DP_13 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2022 - 27.03.2022 1120,600 SC_12 26
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 02.04.2022 - 31.12.2022 3749,700 DP_13 87
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2022 - 27.03.2022 382,200 SC_12 26
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 02.04.2022 - 31.12.2022 1264,200 DP_13 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2022 - 27.03.2022 1120,600 SC_12 26
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 02.04.2022 - 31.12.2022 3706,600 DP_13 86
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 02.01.2022 - 27.03.2022 191,100 SC_12 13
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 03.04.2022 - 26.12.2022 646,800 DP_13 44
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 26,100 02.01.2022 - 27.03.2022 339,300 SC_12 13
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 19,800 03.04.2022 - 26.12.2022 871,200 DP_13 44
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 212 26,100 03.04.2022 - 26.12.2022 1148,400 SC_12 44
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem101 18,600 01.04.2022 - 08.04.2022 111,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem101 18,600 11.04.2022 - 30.12.2022 3385,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem102 34,100 01.04.2022 - 08.04.2022 204,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem102 34,100 11.04.2022 - 30.12.2022 6206,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem103 37,000 01.04.2022 - 08.04.2022 222,000 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem103 37,000 11.04.2022 - 30.12.2022 6734,000 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem106 17,800 01.04.2022 - 08.04.2022 106,800 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem106 17,800 11.04.2022 - 30.12.2022 3239,600 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem107 35,600 01.04.2022 - 08.04.2022 213,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem107 35,600 11.04.2022 - 30.12.2022 6479,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem108 17,800 01.04.2022 - 08.04.2022 106,800 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem108 17,800 11.04.2022 - 30.12.2022 3239,600 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem109 16,100 01.04.2022 - 08.04.2022 96,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem109 16,100 11.04.2022 - 30.12.2022 2930,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem110 34,100 01.04.2022 - 08.04.2022 204,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem110 34,100 11.04.2022 - 30.12.2022 6206,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem111 19,700 01.04.2022 - 08.04.2022 118,200 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem111 19,700 11.04.2022 - 30.12.2022 3585,400 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem112 9,400 01.04.2022 - 08.04.2022 56,400 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem112 9,400 11.04.2022 - 30.12.2022 1710,800 SC_12 182



Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem113 35,600 01.04.2022 - 08.04.2022 213,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem113 35,600 11.04.2022 - 30.12.2022 6479,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem114 17,800 01.04.2022 - 08.04.2022 106,800 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem114 17,800 11.04.2022 - 30.12.2022 3239,600 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem115 10,600 01.04.2022 - 08.04.2022 63,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem115 10,600 11.04.2022 - 30.12.2022 1929,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem116 5,800 01.04.2022 - 08.04.2022 34,800 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem116 5,800 11.04.2022 - 30.12.2022 1055,600 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem118 17,800 01.04.2022 - 08.04.2022 106,800 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem118 17,800 11.04.2022 - 30.12.2022 3239,600 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem119 18,600 01.04.2022 - 08.04.2022 111,600 SC_12 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem119 18,600 11.04.2022 - 30.12.2022 3385,200 SC_12 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem120 9,400 01.04.2022 - 08.04.2022 56,400 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem120 9,400 11.04.2022 - 30.12.2022 1710,800 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem121 0,900 01.04.2022 - 08.04.2022 5,400 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem121 0,900 11.04.2022 - 30.12.2022 163,800 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem122 9,900 01.04.2022 - 08.04.2022 59,400 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem122 9,900 11.04.2022 - 30.12.2022 1801,800 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem124 17,600 01.04.2022 - 08.04.2022 105,600 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem124 17,600 11.04.2022 - 30.12.2022 3203,200 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem126 18,000 01.04.2022 - 08.04.2022 108,000 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem126 18,000 11.04.2022 - 30.12.2022 3276,000 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem128 15,200 01.04.2022 - 08.04.2022 91,200 DP_13 6
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem128 15,200 11.04.2022 - 30.12.2022 2766,400 DP_13 182
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem201 10,600 03.04.2022 - 26.12.2022 466,400 SC_12 44
Součet 2 382 396,010



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 101 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 102 27,200 02.01.2023 - 29.12.2023 6800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 103 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 DP_13 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 104 27,200 02.01.2023 - 29.12.2023 6800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 105 30,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7550,000 DP_13 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 106 28,700 02.01.2023 - 29.12.2023 7175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 108 28,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7075,000 DP_13 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 109 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7000,000 DP_13 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 110 26,500 02.01.2023 - 29.12.2023 6625,000 DP_13 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 111 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 113 27,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6775,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 114 24,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 115 14,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 151 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 637 Litoměřice-Brozany n.Ohří-Libochovice 152 17,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1101 28,120 02.01.2023 - 29.12.2023 7030,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1102 43,430 02.01.2023 - 29.12.2023 10857,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1103 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1104 43,430 02.01.2023 - 29.12.2023 10857,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1105 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1106 52,190 02.01.2023 - 29.12.2023 13047,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1107 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1108 52,490 02.01.2023 - 29.12.2023 13122,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1109 15,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1110 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1111 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1112 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1113 24,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1114 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1115 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1116 24,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1117 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1118 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1119 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1120 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1121 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1122 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1123 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1124 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1125 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1126 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1127 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1128 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1129 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1130 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1131 52,720 02.01.2023 - 29.12.2023 13180,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1132 52,290 02.01.2023 - 29.12.2023 13072,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1133 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1134 49,190 02.01.2023 - 29.12.2023 12297,500 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 1135 30,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7575,000 SC_12 250
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4201 52,720 01.01.2023 - 31.12.2023 6062,800 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4202 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4203 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4204 52,290 01.01.2023 - 31.12.2023 6013,350 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4205 52,720 01.01.2023 - 31.12.2023 6062,800 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4206 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4207 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4208 52,290 01.01.2023 - 31.12.2023 6013,350 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4209 52,720 01.01.2023 - 31.12.2023 6062,800 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4210 29,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3404,000 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4211 30,400 01.01.2023 - 31.12.2023 3496,000 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4212 52,290 01.01.2023 - 31.12.2023 6013,350 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4213 52,720 01.01.2023 - 31.12.2023 6062,800 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4214 52,290 01.01.2023 - 31.12.2023 6013,350 DP_13 115
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4215 30,400 08.01.2023 - 31.12.2023 1915,200 DP_13 63
Dolní Poohří 650 Litoměřice-Mšené-lázně-Slaný 4216 29,600 08.01.2023 - 31.12.2023 1864,800 DP_13 63
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 101 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 102 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 103 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 104 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 105 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 106 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 107 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 108 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 109 9,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 111 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 112 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 113 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 114 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 115 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 116 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 117 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 118 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 DP_13 250

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023

Dolní Poohří
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Dolní Poohří (DSÚK), Litoměřice (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 119 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 120 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 121 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 122 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 123 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 124 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 125 4,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 126 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 127 8,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2075,000 DP_13 250
Dolní Poohří 651 Litoměřice-Lovosice-Malé Žernoseky 141 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 101 18,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 102 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 103 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 104 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 105 7,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 106 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 DP_13 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 107 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 108 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 109 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 110 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 DP_13 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 111 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 112 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 113 18,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 114 18,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4575,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 115 18,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 116 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 117 17,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 118 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 119 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 120 16,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4225,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 121 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 122 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 123 18,900 02.01.2023 - 29.12.2023 4725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 652 Lovosice-Chotěšov-Libochovice 152 7,300 02.01.2023 - 29.12.2023 1825,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 101 11,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 102 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 103 2,000 02.01.2023 - 29.12.2023 500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 104 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 105 11,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 106 17,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 107 4,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 108 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 109 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 111 15,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3975,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 112 2,000 02.01.2023 - 29.12.2023 500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 113 12,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 114 11,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 115 16,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 116 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 117 16,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 118 17,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 119 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 120 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 121 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 122 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 123 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 124 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 125 13,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 126 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 127 11,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 201 11,700 01.01.2023 - 31.12.2023 748,800 DP_13 64
Dolní Poohří 681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves 202 10,500 01.01.2023 - 31.12.2023 672,000 DP_13 64
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 101 4,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 102 38,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9525,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 103 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 104 39,500 02.01.2023 - 29.12.2023 9875,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 105 2,100 02.01.2023 - 29.12.2023 525,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 106 29,700 02.01.2023 - 29.12.2023 7425,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 107 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 108 12,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 109 14,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3625,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 110 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 111 1,800 02.01.2023 - 29.12.2023 450,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 112 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 113 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 114 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 115 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 116 42,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 117 2,100 02.01.2023 - 29.12.2023 525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 118 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 119 2,100 02.01.2023 - 29.12.2023 525,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 120 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 8325,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 121 37,500 02.01.2023 - 29.12.2023 9375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 122 33,300 02.01.2023 - 29.12.2023 8325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 123 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 124 28,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 125 14,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3725,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 126 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 127 32,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 128 1,800 02.01.2023 - 29.12.2023 450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 129 32,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8175,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 130 37,700 02.01.2023 - 29.12.2023 9425,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 131 32,700 02.01.2023 - 29.12.2023 8175,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 132 2,800 02.01.2023 - 29.12.2023 700,000 SC_12 250



Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 133 28,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 135 41,800 02.01.2023 - 29.12.2023 10450,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 137 6,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 139 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 DP_13 250
Dolní Poohří 682 Dušníky-Roudnice n.L.-Štětí-Snědovice,Sukorady-Dubá 141 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 101 30,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 102 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 103 42,000 02.01.2023 - 29.12.2023 10500,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 104 47,400 02.01.2023 - 29.12.2023 11850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 105 48,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12000,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 106 42,400 02.01.2023 - 29.12.2023 10600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 108 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 110 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 111 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 112 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 113 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 114 19,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4875,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 115 49,600 02.01.2023 - 29.12.2023 12400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 116 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 118 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 119 50,800 02.01.2023 - 29.12.2023 12700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 121 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 123 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 124 46,900 02.01.2023 - 29.12.2023 11725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 125 47,000 02.01.2023 - 29.12.2023 11750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 126 48,100 02.01.2023 - 29.12.2023 12025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 127 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 128 46,900 02.01.2023 - 29.12.2023 11725,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 129 48,200 02.01.2023 - 29.12.2023 12050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 130 29,600 02.01.2023 - 29.12.2023 7400,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 131 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 133 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 134 46,900 02.01.2023 - 29.12.2023 11725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 136 18,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4700,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 138 30,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7600,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 151 19,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 153 8,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 201 48,200 01.01.2023 - 31.12.2023 5543,000 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 202 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 203 48,200 01.01.2023 - 31.12.2023 5543,000 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 204 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 205 48,200 01.01.2023 - 31.12.2023 5543,000 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 206 48,100 01.01.2023 - 31.12.2023 5531,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 207 47,500 01.01.2023 - 31.12.2023 5462,500 SC_12 115
Dolní Poohří 683 Litoměřice-Libotenice-Roudnice n.Labem-Horní Beřkovice 208 47,400 01.01.2023 - 31.12.2023 5451,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 101 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 102 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 103 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 104 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 105 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 106 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 107 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 108 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 109 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 110 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 111 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 112 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 113 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 114 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 115 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 116 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 117 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 118 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 119 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 120 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 121 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 122 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 123 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 124 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 125 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 126 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 127 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 128 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 129 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 130 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 131 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 132 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 133 21,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 134 22,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5550,000 SC_12 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 151 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 152 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 201 22,900 07.01.2023 - 31.12.2023 2610,600 SC_12 114
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 202 23,200 07.01.2023 - 31.12.2023 2644,800 SC_12 114
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 203 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 204 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 205 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 206 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 207 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 208 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 209 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 210 23,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2668,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 211 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 212 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2553,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 213 22,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2633,500 SC_12 115



Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 214 22,200 01.01.2023 - 31.12.2023 2553,000 SC_12 115
Dolní Poohří 684 Roudnice n.Labem-Chodouny-Litoměřice 920 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 101 43,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10925,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 102 44,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11150,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 103 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 104 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 105 21,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5350,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 106 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 107 40,100 02.01.2023 - 29.12.2023 10025,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 108 39,000 02.01.2023 - 29.12.2023 9750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 109 37,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9475,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 110 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 112 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 113 25,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 114 24,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 115 33,500 02.01.2023 - 29.12.2023 8375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 116 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 117 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 118 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 119 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 120 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 121 25,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 122 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 123 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 124 45,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11375,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 125 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 126 41,300 02.01.2023 - 29.12.2023 10325,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 127 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 128 6,100 02.01.2023 - 29.12.2023 1525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 129 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 130 45,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11375,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 131 45,600 02.01.2023 - 29.12.2023 11400,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 132 41,300 02.01.2023 - 29.12.2023 10325,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 133 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 134 45,500 02.01.2023 - 29.12.2023 11375,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 135 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 136 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 137 34,600 02.01.2023 - 29.12.2023 8650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 138 19,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4775,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 139 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 140 20,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 142 20,500 02.01.2023 - 29.12.2023 5125,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 144 7,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1850,000 SC_12 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 146 7,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1850,000 DP_13 250
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 201 21,600 07.01.2023 - 31.12.2023 2462,400 DP_13 114
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 202 21,800 07.01.2023 - 31.12.2023 2485,200 DP_13 114
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 203 20,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2369,000 DP_13 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 204 41,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4749,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 205 41,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4738,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 206 41,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4749,500 DP_13 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 207 41,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4738,000 DP_13 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 208 41,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4749,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 209 41,200 01.01.2023 - 31.12.2023 4738,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 210 20,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2392,000 DP_13 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 211 20,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2369,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 212 21,800 01.01.2023 - 31.12.2023 2507,000 DP_13 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 213 21,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2484,000 DP_13 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 214 19,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2242,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 215 20,600 01.01.2023 - 31.12.2023 2369,000 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 216 19,500 01.01.2023 - 31.12.2023 2242,500 SC_12 115
Dolní Poohří 685 Štětí-Hoštka-Roudnice n.Labem-Libochovice 217 17,100 01.01.2023 - 31.12.2023 1094,400 SC_12 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 101 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 102 15,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3750,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 103 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 104 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 105 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5075,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 106 49,600 02.01.2023 - 29.12.2023 12400,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 107 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 108 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 109 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 110 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 111 19,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4875,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 112 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 113 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 114 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 115 44,200 02.01.2023 - 29.12.2023 11050,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 116 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 117 20,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5075,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 118 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 119 17,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 120 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 121 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 122 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 123 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 124 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 125 49,000 02.01.2023 - 29.12.2023 12250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 126 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 127 19,500 02.01.2023 - 29.12.2023 4875,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 128 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 129 51,300 02.01.2023 - 29.12.2023 12825,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 130 44,800 02.01.2023 - 29.12.2023 11200,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 131 25,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6400,000 DP_13 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 132 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 134 32,200 02.01.2023 - 29.12.2023 8050,000 SC_12 250



Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 201 42,500 07.01.2023 - 31.12.2023 4845,000 DP_13 114
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 202 15,000 07.01.2023 - 31.12.2023 1710,000 DP_13 114
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 203 42,500 01.01.2023 - 31.12.2023 4887,500 DP_13 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 204 43,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4956,500 DP_13 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 205 42,500 01.01.2023 - 31.12.2023 4887,500 DP_13 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 206 43,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4956,500 DP_13 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 207 14,700 01.01.2023 - 31.12.2023 1690,500 DP_13 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 208 43,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4956,500 DP_13 115
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 209 14,700 01.01.2023 - 31.12.2023 940,800 DP_13 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 210 19,800 01.01.2023 - 31.12.2023 1267,200 DP_13 64
Dolní Poohří 687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny 212 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 1670,400 SC_12 64
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 101 18,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 102 34,100 02.01.2023 - 29.12.2023 8525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 103 37,000 02.01.2023 - 29.12.2023 9250,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 106 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 107 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 8900,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 108 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 109 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 110 34,100 02.01.2023 - 29.12.2023 8525,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 111 19,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4925,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 112 9,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2350,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 113 35,600 02.01.2023 - 29.12.2023 8900,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 114 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 115 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 116 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 118 17,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4450,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 119 18,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4650,000 SC_12 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 120 9,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2350,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 121 0,900 02.01.2023 - 29.12.2023 225,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 122 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2475,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 124 17,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4400,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 126 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 128 15,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3800,000 DP_13 250
Dolní Poohří 689 Lovosice-Libochovice-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem 201 10,600 01.01.2023 - 31.12.2023 678,400 SC_12 64
Součet 2387723,100



PŘÍLOHA 1 

VYMEZENÍ LINEK A SPOJŮ 

 

 

ČÁST 1C 

VÝKONY NA SPOJÍCH 

 

OBLAST  

Litoměřicko 
 



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1562,400 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1738,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1562,400 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 03.01.2022 - 30.12.2022 1738,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1789,200 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2242,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 03.01.2022 - 18.03.2022 352,000 LTa9 55
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 01.04.2022 - 30.12.2022 1203,200 LTb10 188
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 03.01.2022 - 18.03.2022 379,500 LTa9 55
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1297,200 LTb10 188
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTa9 252
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 03.01.2022 - 31.03.2022 409,600 LTb10 64
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 01.04.2022 - 30.12.2022 1203,200 LTa9 188
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 03.01.2022 - 31.03.2022 441,600 LTb10 64
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1297,200 LTa9 188
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1612,800 LTa9 192
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1555,200 LTa9 192
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1612,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1436,400 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 3250,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 2116,800 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTb10 252
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2592,900 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1688,400 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2592,900 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2512,500 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 03.01.2022 - 30.12.2022 381,900 LTb10 201
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 02.01.2022 - 31.12.2022 666,000 LTa9 111
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 02.01.2022 - 31.12.2022 632,700 LTa9 111
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 01.01.2022 - 31.12.2022 1457,700 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 01.01.2022 - 31.12.2022 644,100 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 01.01.2022 - 31.12.2022 672,000 LTa9 112
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 949,200 LTa9 113
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 01.01.2022 - 31.12.2022 940,800 LTa9 112
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 01.01.2022 - 31.12.2022 1400,000 LTa9 112
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1527,600 LTb10 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 03.01.2022 - 30.12.2022 2170,800 LTa9 201
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 04.01.2022 - 30.12.2022 1960,200 LTa9 198
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1965,600 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1670,400 LTb10 64
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 01.04.2022 - 30.12.2022 4906,800 LTb10 188
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1657,600 LTb10 64
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4869,200 LTb10 188
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1651,200 LTb10 64
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 01.04.2022 - 30.12.2022 4850,400 LTb10 188
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2494,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1721,600 LTb10 64
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 01.04.2022 - 30.12.2022 5057,200 LTb10 188
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6778,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2520,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1657,600 LTb10 64

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2022

Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4869,200 LTb10 188
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6501,600 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 03.01.2022 - 31.03.2022 1734,400 LTb10 64
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 01.04.2022 - 30.12.2022 5094,800 SC_12 188
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1657,600 LTb10 64
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 01.04.2022 - 30.12.2022 4869,200 LTb10 188
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 6526,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 03.01.2022 - 30.12.2022 6577,200 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4863,600 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 03.01.2022 - 30.12.2022 5140,800 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1965,600 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2494,800 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4888,800 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 03.01.2022 - 30.12.2022 2520,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTb10 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTa9 252
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5205,900 LTb10 201
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 03.01.2022 - 31.03.2022 1496,400 LTb10 58
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 01.04.2022 - 30.12.2022 3689,400 SC_12 143
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 08.01.2022 - 31.12.2022 495,000 LTa9 50
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 02.01.2022 - 31.12.2022 2874,900 LTa9 111
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 02.01.2022 - 31.12.2022 2897,100 LTa9 111
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3559,500 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3582,100 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3559,500 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 01.01.2022 - 31.12.2022 3582,100 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2926,700 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2949,300 LTa9 113
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 01.01.2022 - 31.12.2022 3528,000 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2923,200 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 01.01.2022 - 31.12.2022 2900,800 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 01.01.2022 - 31.12.2022 2923,200 LTa9 112
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1638,000 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5127,300 LTa9 243
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 03.01.2022 - 30.12.2022 5191,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5175,900 LTa9 243
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 5317,200 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4057,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5367,600 LTa9 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2041,200 LTb10 252
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 03.01.2022 - 30.12.2022 1829,100 LTa9 201
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4281,300 LTa9 201
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 04.02.2022 - 27.10.2022 1086,300 LTa9 51
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 03.01.2022 - 30.12.2022 4241,100 LTa9 201
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 03.01.2022 - 30.12.2022 4281,300 LTa9 201
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 21,200 03.01.2022 - 10.06.2022 2395,600 LTa9 113
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 23,400 13.06.2022 - 30.12.2022 3252,600 LTa9 139
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 27,300 03.01.2022 - 18.03.2022 1501,500 LTa9 55
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 27,300 01.04.2022 - 30.12.2022 5132,400 LTa9 188
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7862,400 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7887,600 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,900 03.01.2022 - 30.12.2022 7534,800 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTb10 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7560,000 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 12,200 03.01.2022 - 30.12.2022 3074,400 LTa9 252
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 11,500 03.01.2022 - 30.12.2022 2898,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTb10 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTb10 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 LTb10 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 03.01.2022 - 31.03.2022 857,600 LTa9 64
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 01.04.2022 - 30.12.2022 2519,200 LTa9 188
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 03.01.2022 - 31.03.2022 1984,000 LTa9 64
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 01.04.2022 - 30.12.2022 5828,000 LTb10 188
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 03.01.2022 - 31.03.2022 2035,200 LTa9 64
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 01.04.2022 - 30.12.2022 5978,400 LTb10 188
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 8013,600 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 7812,000 LTa9 252



Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 03.01.2022 - 30.12.2022 3376,800 LTa9 252
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,800 03.01.2022 - 30.12.2022 6391,800 LTa9 201
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6231,000 LTa9 201
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 03.01.2022 - 01.04.2022 624,000 LTa9 65
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 04.04.2022 - 30.12.2022 1795,200 LTa9 187
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 03.01.2022 - 01.04.2022 858,000 LTa9 65
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 04.04.2022 - 30.12.2022 2468,400 LTa9 187
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 03.01.2022 - 01.04.2022 1404,000 LTa9 65
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 04.04.2022 - 30.12.2022 4039,200 LTa9 187
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 03.01.2022 - 01.04.2022 1384,500 LTa9 65
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 04.04.2022 - 30.12.2022 3983,100 LTa9 187
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 03.01.2022 - 01.04.2022 637,000 LTa9 65
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 04.04.2022 - 30.12.2022 1832,600 LTa9 187
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 03.01.2022 - 01.04.2022 702,100 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 04.04.2022 - 30.12.2022 1689,800 LTa9 142
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 03.01.2022 - 01.04.2022 1581,200 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 04.04.2022 - 30.12.2022 3805,600 LTa9 142
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 03.01.2022 - 01.04.2022 566,400 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 04.04.2022 - 30.12.2022 1363,200 LTa9 142
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 03.01.2022 - 01.04.2022 578,200 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 04.04.2022 - 30.12.2022 1391,600 LTa9 142
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 03.01.2022 - 01.04.2022 1569,400 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 04.04.2022 - 30.12.2022 3777,200 LTa9 142
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 03.01.2022 - 01.04.2022 985,300 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 04.04.2022 - 30.12.2022 2371,400 LTa9 142
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 03.01.2022 - 01.04.2022 212,400 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 04.04.2022 - 30.12.2022 511,200 LTa9 142
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 03.01.2022 - 01.04.2022 767,000 LTa9 59
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 04.04.2022 - 30.12.2022 1846,000 LTa9 142
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1814,400 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTa9 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTa9 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2671,200 LTb10 252
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 141 7,200 04.02.2022 - 27.10.2022 367,200 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 142 10,600 04.02.2022 - 27.10.2022 540,600 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 143 10,100 04.02.2022 - 27.10.2022 515,100 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 144 10,600 04.02.2022 - 27.10.2022 540,600 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 145 10,100 04.02.2022 - 27.10.2022 515,100 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 146 8,300 04.02.2022 - 27.10.2022 423,300 LTb10 51
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2432,100 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 03.01.2022 - 30.12.2022 4582,800 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4200,900 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 03.01.2022 - 30.12.2022 3135,600 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 03.01.2022 - 30.12.2022 4200,900 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2673,300 LTb10 201
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 02.07.2022 - 28.08.2022 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 02.07.2022 - 28.08.2022 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 02.07.2022 - 28.08.2022 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 02.07.2022 - 28.08.2022 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 02.07.2022 - 28.08.2022 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 02.07.2022 - 28.08.2022 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1461,600 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTb10 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1461,600 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 03.01.2022 - 31.03.2022 448,000 LTa9 64
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1316,000 LTb10 188
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 03.01.2022 - 31.03.2022 480,000 LTa9 64
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 01.04.2022 - 30.12.2022 1410,000 LTb10 188
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1764,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1764,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 03.01.2022 - 31.03.2022 448,000 LTa9 64
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 01.04.2022 - 30.12.2022 875,000 SC_12 125
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 02.05.2022 - 29.07.2022 441,000 LTa9 63
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1890,000 LTa9 252
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 03.01.2022 - 31.03.2022 448,000 LTb10 64
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1316,000 LTa9 188
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 03.01.2022 - 31.03.2022 480,000 LTa9 64
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 01.04.2022 - 30.12.2022 937,500 SC_12 125
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 02.05.2022 - 29.07.2022 472,500 LTa9 63
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 03.01.2022 - 30.12.2022 1407,000 LTa9 201
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 03.01.2022 - 30.12.2022 1507,500 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 151 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 152 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 153 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 783,900 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 154 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 703,500 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 155 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 156 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 157 3,100 03.01.2022 - 30.12.2022 623,100 LTa9 201
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 158 3,500 03.01.2022 - 30.12.2022 703,500 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1949,700 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1949,700 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1949,700 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 462,300 LTa9 201
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 03.01.2022 - 30.12.2022 462,300 LTa9 201
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 01.04.2022 - 30.12.2022 2613,200 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3008,000 LTa9 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 01.04.2022 - 30.12.2022 2613,200 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1673,200 SC_12 188



Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1692,000 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3008,000 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 01.04.2022 - 30.12.2022 2613,200 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 01.04.2022 - 30.12.2022 3008,000 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 01.04.2022 - 30.12.2022 1579,200 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1673,200 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1692,000 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 01.04.2022 - 30.12.2022 1579,200 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 01.04.2022 - 30.12.2022 3026,800 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2594,400 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 01.04.2022 - 30.12.2022 3026,800 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1673,200 SC_12 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 01.04.2022 - 30.12.2022 3026,800 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2594,400 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 01.04.2022 - 30.12.2022 3026,800 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2594,400 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1692,000 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2594,400 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1692,000 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2594,400 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 125 9,000 01.04.2022 - 30.12.2022 1692,000 LTa9 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1673,200 LTb10 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 128 8,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1673,200 LTa9 188
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 06.08.2022 - 31.12.2022 414,000 LTa9 46
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 06.08.2022 - 31.12.2022 418,300 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 06.08.2022 - 31.12.2022 423,000 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 06.08.2022 - 31.12.2022 418,300 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 06.08.2022 - 31.12.2022 423,000 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 06.08.2022 - 31.12.2022 418,300 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 06.08.2022 - 31.12.2022 423,000 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 06.08.2022 - 31.12.2022 418,300 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 06.08.2022 - 31.12.2022 423,000 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 06.08.2022 - 31.12.2022 418,300 LTa9 47
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 06.08.2022 - 31.12.2022 414,000 LTa9 46
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 06.08.2022 - 31.12.2022 409,400 LTa9 46
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 06.08.2022 - 31.12.2022 414,000 LTa9 46
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 06.08.2022 - 31.12.2022 409,400 LTa9 46
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 03.01.2022 - 30.12.2022 5796,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 41,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10382,400 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 36,300 03.01.2022 - 30.12.2022 9147,600 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9349,200 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 42,700 03.01.2022 - 30.12.2022 10760,400 LTb10 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 03.01.2022 - 30.12.2022 10962,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 03.01.2022 - 30.12.2022 10962,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 03.01.2022 - 30.12.2022 10962,000 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 03.01.2022 - 30.12.2022 9147,600 LTa9 252
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 36,300 03.01.2022 - 30.12.2022 7296,300 LTa9 201
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 40,700 03.01.2022 - 30.12.2022 8180,700 LTa9 201
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 02.01.2022 - 27.03.2022 240,000 SC_12 25
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 02.04.2022 - 31.12.2022 825,600 DP_13 86
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 02.01.2022 - 27.03.2022 245,000 SC_12 25
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 02.04.2022 - 31.12.2022 842,800 DP_13 86
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4192,300 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 36,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4101,900 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4192,300 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4192,300 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,600 01.01.2022 - 31.12.2022 1075,200 LTa9 112
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 36,300 01.01.2022 - 31.12.2022 4101,900 LTa9 113
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,100 01.01.2022 - 31.12.2022 4155,200 LTa9 112
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,800 01.01.2022 - 31.12.2022 1097,600 LTa9 112
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 3,000 03.01.2022 - 30.12.2022 756,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 10,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2746,800 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 10,100 03.01.2022 - 30.12.2022 2545,200 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 6,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1688,400 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 5,200 03.01.2022 - 30.12.2022 1263,600 LTa9 243
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 10,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2648,700 LTa9 243
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 5,700 03.01.2022 - 30.12.2022 1436,400 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,300 03.01.2022 - 30.12.2022 2847,600 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 5,300 02.01.2022 - 27.03.2022 132,500 SC_12 25
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 5,300 02.04.2022 - 31.12.2022 455,800 DP_13 86
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 02.01.2022 - 27.03.2022 135,000 SC_12 25
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 02.04.2022 - 31.12.2022 464,400 DP_13 86
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,300 01.01.2022 - 31.12.2022 593,600 LTa9 112
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,400 01.01.2022 - 31.12.2022 604,800 LTa9 112
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 103 6,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1713,600 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 03.01.2022 - 30.12.2022 4132,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 17,800 03.01.2022 - 04.03.2022 801,000 LTa9 45
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 16,200 07.03.2022 - 30.12.2022 3353,400 LTa9 207
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 03.01.2022 - 30.12.2022 6552,000 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 108 23,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5972,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 110 39,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9853,200 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 111 18,000 03.01.2022 - 30.12.2022 4536,000 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 42,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10810,800 LTa9 252



Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 9366,600 LTa9 233
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 22,200 07.03.2022 - 31.03.2022 421,800 LTa9 19
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 18,000 07.03.2022 - 31.03.2022 342,000 LTa9 19
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 03.01.2022 - 30.12.2022 9853,200 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 39,400 03.01.2022 - 30.12.2022 9928,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 4562,700 LTa9 201
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 23,200 03.01.2022 - 30.12.2022 5846,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 03.01.2022 - 30.12.2022 10054,800 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 122 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5720,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 03.01.2022 - 30.12.2022 10130,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 124 12,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3150,000 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 125 6,800 03.01.2022 - 30.12.2022 1713,600 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 28,700 03.01.2022 - 30.12.2022 7232,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 29,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7358,400 LTa9 252
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 151 8,300 03.01.2022 - 31.03.2022 531,200 SC_12 64
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 02.01.2022 - 26.12.2022 1664,400 LTa9 57
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 02.01.2022 - 26.12.2022 1635,900 LTa9 57
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5871,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7156,800 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 03.01.2022 - 30.12.2022 3729,600 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 03.01.2022 - 30.12.2022 3351,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 03.01.2022 - 30.12.2022 3402,000 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2167,200 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,800 03.01.2022 - 30.12.2022 7005,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5720,400 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,400 03.01.2022 - 30.12.2022 7156,800 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 03.01.2022 - 30.12.2022 5871,600 LTb10 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,900 03.01.2022 - 30.12.2022 5770,800 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 03.01.2022 - 30.12.2022 6955,200 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,800 03.01.2022 - 30.12.2022 7005,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 03.01.2022 - 30.12.2022 6879,600 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 03.01.2022 - 30.12.2022 5720,400 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 03.01.2022 - 30.12.2022 7106,400 LTa9 252
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2793,900 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1728,600 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 03.01.2022 - 30.12.2022 2793,900 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1728,600 LTa9 201
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3005,800 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2994,500 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 01.01.2022 - 31.12.2022 3005,800 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2994,500 LTa9 113
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 01.01.2022 - 31.12.2022 2979,200 LTa9 112
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,500 01.01.2022 - 31.12.2022 2968,000 LTa9 112
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 02.01.2022 - 26.12.2022 1539,000 LTa9 57
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 02.01.2022 - 26.12.2022 1556,100 LTa9 57
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 101 3,300 03.01.2022 - 30.12.2022 831,600 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 102 4,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1159,200 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 103 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 103 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 104 4,600 03.01.2022 - 30.12.2022 1159,200 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 105 4,800 03.01.2022 - 31.03.2022 307,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 105 4,800 01.04.2022 - 30.12.2022 902,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 106 5,200 03.01.2022 - 31.03.2022 332,800 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 106 5,200 01.04.2022 - 30.12.2022 977,600 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 4,000 03.01.2022 - 31.03.2022 256,000 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 4,000 01.04.2022 - 30.12.2022 752,000 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 108 3,900 03.01.2022 - 30.12.2022 982,800 LTa9 252
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 4,000 03.01.2022 - 31.03.2022 256,000 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 4,000 01.04.2022 - 30.12.2022 752,000 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 110 5,200 03.01.2022 - 31.03.2022 332,800 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 110 5,200 01.04.2022 - 30.12.2022 977,600 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 111 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 111 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 112 1,700 03.01.2022 - 30.12.2022 413,100 LTa9 243
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 113 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 113 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 03.01.2022 - 31.03.2022 281,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 01.04.2022 - 30.12.2022 827,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 115 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 115 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 03.01.2022 - 31.03.2022 281,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 01.04.2022 - 30.12.2022 827,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 117 4,800 03.01.2022 - 31.03.2022 307,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 117 4,800 01.04.2022 - 30.12.2022 902,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 118 3,900 03.01.2022 - 31.03.2022 249,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 118 3,900 01.04.2022 - 30.12.2022 733,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 119 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 119 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 120 3,900 03.01.2022 - 31.03.2022 249,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 120 3,900 01.04.2022 - 30.12.2022 733,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 121 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 121 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 122 3,900 03.01.2022 - 31.03.2022 249,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 122 3,900 01.04.2022 - 30.12.2022 733,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 123 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 123 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 124 5,200 03.01.2022 - 31.03.2022 332,800 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 124 5,200 01.04.2022 - 30.12.2022 977,600 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 125 4,800 03.01.2022 - 31.03.2022 307,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 125 4,800 01.04.2022 - 30.12.2022 902,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 126 3,900 03.01.2022 - 31.03.2022 249,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 126 3,900 01.04.2022 - 30.12.2022 733,200 LTa9 188



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 127 3,300 03.01.2022 - 31.03.2022 211,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 127 3,300 01.04.2022 - 30.12.2022 620,400 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 128 3,900 03.01.2022 - 31.03.2022 249,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 128 3,900 01.04.2022 - 30.12.2022 733,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 130 3,900 03.01.2022 - 31.03.2022 249,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 130 3,900 01.04.2022 - 30.12.2022 733,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 132 5,200 03.01.2022 - 31.03.2022 332,800 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 132 5,200 01.04.2022 - 30.12.2022 977,600 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 134 3,900 03.01.2022 - 31.03.2022 249,600 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 134 3,900 01.04.2022 - 30.12.2022 733,200 LTa9 188
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 151 1,800 01.04.2022 - 30.12.2022 338,400 LTa9 188
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 14,300 03.01.2022 - 31.03.2022 829,400 LTa9 58
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 19,600 01.04.2022 - 30.12.2022 2802,800 LTa9 143
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 03.01.2022 - 30.12.2022 3758,700 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 03.01.2022 - 31.03.2022 817,800 LTa9 58
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 01.04.2022 - 30.12.2022 2016,300 LTa9 143
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 03.01.2022 - 30.12.2022 1286,400 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 03.01.2022 - 30.12.2022 3336,600 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 17,900 03.01.2022 - 31.03.2022 1038,200 LTa9 58
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 18,000 01.04.2022 - 30.12.2022 2574,000 LTa9 143
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 14,500 03.01.2022 - 31.03.2022 841,000 LTa9 58
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 19,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2831,400 LTa9 143
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,800 03.01.2022 - 31.03.2022 800,400 LTa9 58
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,900 01.04.2022 - 30.12.2022 1987,700 LTa9 143
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 14,500 03.01.2022 - 31.03.2022 841,000 LTa9 58
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 19,800 01.04.2022 - 30.12.2022 2831,400 LTa9 143
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 03.01.2022 - 30.12.2022 2331,600 LTa9 201
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 03.01.2022 - 31.03.2022 446,600 LTa9 58
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 01.04.2022 - 30.12.2022 1101,100 LTa9 143
Součet 1445510,600



Oblasti:
Dopravci:
Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (8)=(5)x(7) (9) (7)
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 101 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 102 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 103 6,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1550,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 104 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 105 7,100 02.01.2023 - 29.12.2023 1775,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 106 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 107 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTb10 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 108 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTb10 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 111 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 112 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 113 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 114 6,900 02.01.2023 - 29.12.2023 1725,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 151 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTa9 250
Litoměřicko 620 Litoměřice-Hlinná,Tlučeň 152 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTa9 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 101 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 102 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 103 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 104 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 105 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 106 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 107 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 108 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 110 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 113 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 114 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 115 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 117 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 118 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 119 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 120 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 121 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 122 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 124 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 126 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 151 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 152 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 153 12,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3225,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 154 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 155 1,900 02.01.2023 - 29.12.2023 475,000 LTb10 250
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 201 6,000 07.01.2023 - 31.12.2023 684,000 LTa9 114
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 202 5,700 07.01.2023 - 31.12.2023 649,800 LTa9 114
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 203 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 204 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 205 12,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1483,500 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 206 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 207 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 208 5,700 01.01.2023 - 31.12.2023 655,500 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 209 6,000 01.01.2023 - 31.12.2023 690,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 210 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 211 8,400 01.01.2023 - 31.12.2023 966,000 LTa9 115
Litoměřicko 621 Velké Žernoseky-Malíč-Litoměřice-Žitenice,Skalice 212 12,500 01.01.2023 - 31.12.2023 1437,500 LTa9 115
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 151 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 152 7,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1900,000 LTb10 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 153 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 154 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 155 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 622 Litoměřice-Malečov,Rýdeč 156 10,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2700,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 101 9,900 03.01.2023 - 29.12.2023 1999,800 LTa9 202
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 102 7,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1950,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 103 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 104 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 105 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 106 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 107 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 109 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 110 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 111 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 112 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 113 26,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6725,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 114 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 115 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 116 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 118 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 119 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 120 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 121 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 123 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 124 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 125 27,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6775,000 SC_12 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 126 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 127 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 128 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 129 26,100 02.01.2023 - 29.12.2023 6525,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 130 19,300 02.01.2023 - 29.12.2023 4825,000 LTb10 250

Období od-do Výkon za období Typ vozu Počet spojů

Vymezení linek a spojů

2023

Litoměřicko
Dopravní společnost ÚK, p.o.
Litoměřice (DSÚK), Dolní Poohří (DSÚK)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 131 20,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5100,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 132 7,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1950,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 133 9,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 134 19,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4850,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 135 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 136 10,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2500,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 138 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 140 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTa9 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 151 25,900 02.01.2023 - 29.12.2023 6475,000 LTb10 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 154 25,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6450,000 SC_12 250
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 201 9,900 07.01.2023 - 30.12.2023 514,800 LTa9 52
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 202 25,900 07.01.2023 - 31.12.2023 2952,600 LTa9 114
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 203 26,100 07.01.2023 - 31.12.2023 2975,400 LTa9 114
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 204 31,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3622,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 205 31,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3645,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 206 31,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3622,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 207 31,700 01.01.2023 - 31.12.2023 3645,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 208 25,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2978,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 209 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 3001,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 210 31,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3622,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 211 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 3001,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 212 25,900 01.01.2023 - 31.12.2023 2978,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 213 26,100 01.01.2023 - 31.12.2023 3001,500 LTa9 115
Litoměřicko 623 Bohušovice n.O.-Litoměřice-Třebušín-Lovečkovice-Verneřice 834 6,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1625,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 101 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 102 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 104 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 105 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 106 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 108 20,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5150,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 109 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 111 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 113 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 114 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 115 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 117 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 118 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 119 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 120 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 121 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 124 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 126 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 128 8,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2025,000 LTb10 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 151 9,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 152 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 153 21,100 02.01.2023 - 29.12.2023 5275,000 LTa9 250
Litoměřicko 624 Litoměřice-Býčkovice-Liběšice 154 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 101 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 103 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 104 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 105 23,400 02.01.2023 - 29.12.2023 5850,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 106 27,300 02.01.2023 - 29.12.2023 6825,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 109 31,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7800,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 110 31,300 02.01.2023 - 29.12.2023 7825,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 111 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 112 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 113 29,900 02.01.2023 - 29.12.2023 7475,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 114 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTb10 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 116 30,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7500,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 117 12,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3050,000 LTa9 250
Litoměřicko 625 Litoměřice-Polepy-Hoštka-Štětí,Hněvice 118 11,500 02.01.2023 - 29.12.2023 2875,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 101 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 102 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 103 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 104 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 105 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 106 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 107 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 109 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 110 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTb10 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 114 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 115 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 116 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 117 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 119 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 120 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 121 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 125 13,400 02.01.2023 - 29.12.2023 3350,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 152 31,800 02.01.2023 - 29.12.2023 7950,000 LTa9 250
Litoměřicko 626 Litoměřice-Polepy,Hrušovany-Štětí,Radouň 153 31,000 02.01.2023 - 29.12.2023 7750,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 101 9,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2400,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 102 13,200 02.01.2023 - 29.12.2023 3300,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 104 21,600 02.01.2023 - 29.12.2023 5400,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 105 21,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5325,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 106 9,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2450,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 151 11,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2975,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 152 26,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6700,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 153 9,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2400,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 154 9,800 02.01.2023 - 29.12.2023 2450,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 155 26,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6650,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 156 16,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4175,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 157 3,600 02.01.2023 - 29.12.2023 900,000 LTa9 250
Litoměřicko 627 Litoměřice-Liběšice,Dolní Nezly 159 13,000 02.01.2023 - 29.12.2023 3250,000 LTa9 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 101 7,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1800,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 102 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTb10 250



Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 104 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 105 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTa9 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 108 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTa9 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 111 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 113 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 114 10,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2650,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 151 12,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3025,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 152 22,800 02.01.2023 - 29.12.2023 5700,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 153 20,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5225,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 154 15,600 02.01.2023 - 29.12.2023 3900,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 155 20,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5225,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 156 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LTb10 250
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 201 10,100 01.07.2023 - 27.08.2023 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 202 10,600 01.07.2023 - 27.08.2023 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 203 10,100 01.07.2023 - 27.08.2023 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 204 10,600 01.07.2023 - 27.08.2023 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 205 10,100 01.07.2023 - 27.08.2023 202,000 LTa9 20
Litoměřicko 628 Litoměřice-Žalhostice-Píšťany-Velké Žernoseky-Libochovany 206 10,600 01.07.2023 - 27.08.2023 212,000 LTa9 20
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 101 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 102 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTb10 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 103 5,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1450,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 104 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 105 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTb10 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 106 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 108 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTb10 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 109 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 111 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 112 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 113 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 SC_12 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 114 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 115 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 116 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 SC_12 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 151 7,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1750,000 LTa9 250
Litoměřicko 629 Litoměřice-Kamýk 152 7,500 02.01.2023 - 29.12.2023 1875,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 151 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 152 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 153 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 154 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 155 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 156 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 157 3,100 02.01.2023 - 29.12.2023 775,000 LTa9 250
Litoměřicko 630 Úštěk-Úštěk,Lukov 158 3,500 02.01.2023 - 29.12.2023 875,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 151 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 152 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 153 9,700 02.01.2023 - 29.12.2023 2425,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 154 2,300 02.01.2023 - 29.12.2023 575,000 LTa9 250
Litoměřicko 631 Liběšice-Lovečkovice,Touchořiny 156 2,300 02.01.2023 - 29.12.2023 575,000 LTa9 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 101 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 102 16,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4000,000 LTa9 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 103 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 104 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 105 9,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 106 16,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4000,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 107 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 108 16,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4000,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 109 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 110 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 111 9,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 112 8,400 02.01.2023 - 29.12.2023 2100,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 113 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 114 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 115 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 116 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 SC_12 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 117 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 118 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 119 16,100 02.01.2023 - 29.12.2023 4025,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 120 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 121 9,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 122 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 123 9,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 124 13,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3450,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 125 9,000 02.01.2023 - 29.12.2023 2250,000 LTa9 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 126 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 LTb10 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 128 8,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2225,000 LTa9 250
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 201 9,000 07.01.2023 - 31.12.2023 1026,000 LTa9 114
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 202 8,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 203 9,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 204 8,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 205 9,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 206 8,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 207 9,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 208 8,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 209 9,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 210 8,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 211 9,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 212 8,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 213 9,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1035,000 LTa9 115
Litoměřicko 632 Lovečkovice - Úštěk,Konojedy 214 8,900 01.01.2023 - 31.12.2023 1023,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 101 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 102 23,000 02.01.2023 - 29.12.2023 5750,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 103 41,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10300,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 104 36,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 105 37,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9275,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 109 42,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10675,000 LTb10 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 111 43,500 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000 LTa9 250



Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 112 43,500 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 114 43,500 02.01.2023 - 29.12.2023 10875,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 116 36,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 153 36,300 02.01.2023 - 29.12.2023 9075,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 156 40,700 02.01.2023 - 29.12.2023 10175,000 LTa9 250
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 201 9,600 07.01.2023 - 31.12.2023 1094,400 DP_13 114
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 202 9,800 07.01.2023 - 31.12.2023 1117,200 DP_13 114
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 203 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 204 36,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4174,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 205 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 206 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 207 9,600 01.01.2023 - 31.12.2023 1104,000 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 208 36,300 01.01.2023 - 31.12.2023 4174,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 209 37,100 01.01.2023 - 31.12.2023 4266,500 LTa9 115
Litoměřicko 633 Úštěk-Snědovice-Štětí,Hněvice 210 9,800 01.01.2023 - 31.12.2023 1127,000 LTa9 115
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 101 3,000 02.01.2023 - 29.12.2023 750,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 102 10,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2725,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 103 10,100 02.01.2023 - 29.12.2023 2525,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 104 6,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1675,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 105 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 106 10,900 02.01.2023 - 29.12.2023 2725,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 107 5,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1425,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 108 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 109 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 110 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 111 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 112 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 113 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 114 11,300 02.01.2023 - 29.12.2023 2825,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 115 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 201 5,300 07.01.2023 - 31.12.2023 604,200 DP_13 114
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 202 5,400 07.01.2023 - 31.12.2023 615,600 DP_13 114
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 203 5,300 01.01.2023 - 31.12.2023 609,500 LTa9 115
Litoměřicko 634 Štětí,Hněvice-Štětí,Újezd 204 5,400 01.01.2023 - 31.12.2023 621,000 LTa9 115
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 101 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 102 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 103 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 104 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 105 16,400 02.01.2023 - 29.12.2023 4100,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 106 16,200 02.01.2023 - 29.12.2023 4050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 107 26,000 02.01.2023 - 29.12.2023 6500,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 108 23,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5925,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 109 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 110 39,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9775,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 111 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 112 42,900 02.01.2023 - 29.12.2023 10725,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 113 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 114 39,100 02.01.2023 - 29.12.2023 9775,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 115 39,400 02.01.2023 - 29.12.2023 9850,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 116 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 117 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 118 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 119 23,200 02.01.2023 - 29.12.2023 5800,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 120 39,900 02.01.2023 - 29.12.2023 9975,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 121 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 122 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 123 40,200 02.01.2023 - 29.12.2023 10050,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 124 12,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3125,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 125 6,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1700,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 126 28,700 02.01.2023 - 29.12.2023 7175,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 127 29,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7300,000 LTa9 250
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 201 29,200 01.01.2023 - 31.12.2023 1868,800 LTa9 64
Litoměřicko 635 Úštěk-Hoštka-Štětí-Roudnice n. L. 202 28,700 01.01.2023 - 31.12.2023 1836,800 LTa9 64
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 101 23,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5825,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 102 28,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7100,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 103 14,800 02.01.2023 - 29.12.2023 3700,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 104 13,300 02.01.2023 - 29.12.2023 3325,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 105 13,500 02.01.2023 - 29.12.2023 3375,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 108 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 110 27,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6950,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 111 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 112 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 114 28,400 02.01.2023 - 29.12.2023 7100,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 117 23,300 02.01.2023 - 29.12.2023 5825,000 LTb10 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 118 22,900 02.01.2023 - 29.12.2023 5725,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 121 27,600 02.01.2023 - 29.12.2023 6900,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 122 27,800 02.01.2023 - 29.12.2023 6950,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 124 27,300 02.01.2023 - 29.12.2023 6825,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 125 22,700 02.01.2023 - 29.12.2023 5675,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 127 28,200 02.01.2023 - 29.12.2023 7050,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 151 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 152 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 153 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 154 8,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2150,000 LTa9 250
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 201 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 202 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3047,500 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 203 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 204 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3047,500 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 205 26,600 01.01.2023 - 31.12.2023 3059,000 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 206 26,500 01.01.2023 - 31.12.2023 3047,500 LTa9 115
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 207 27,000 01.01.2023 - 31.12.2023 1728,000 LTa9 64
Litoměřicko 636 Úštěk-Liběšice-Polepy-Roudnice n. L. 208 27,300 01.01.2023 - 31.12.2023 1747,200 LTa9 64
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 101 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 102 4,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1150,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 103 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250



Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 104 4,600 02.01.2023 - 29.12.2023 1150,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 105 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 106 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 107 4,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1000,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 108 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 109 4,000 02.01.2023 - 29.12.2023 1000,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 110 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 111 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 112 1,700 02.01.2023 - 29.12.2023 425,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 113 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 114 4,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 115 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 116 4,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1100,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 117 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 118 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 119 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 120 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 121 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 122 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 123 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 124 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 125 4,800 02.01.2023 - 29.12.2023 1200,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 126 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 127 3,300 02.01.2023 - 29.12.2023 825,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 128 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 130 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 132 5,200 02.01.2023 - 29.12.2023 1300,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 134 3,900 02.01.2023 - 29.12.2023 975,000 LTa9 250
Litoměřicko 639 Štětí,Hněvice-Štětí 151 1,800 02.01.2023 - 29.12.2023 450,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 148 19,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4900,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 150 18,700 02.01.2023 - 29.12.2023 4675,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 151 14,100 02.01.2023 - 29.12.2023 3525,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 152 6,400 02.01.2023 - 29.12.2023 1600,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 153 16,600 02.01.2023 - 29.12.2023 4150,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 154 18,000 02.01.2023 - 29.12.2023 4500,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 155 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 156 13,900 02.01.2023 - 29.12.2023 3475,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 157 19,800 02.01.2023 - 29.12.2023 4950,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 158 11,600 02.01.2023 - 29.12.2023 2900,000 LTa9 250
Litoměřicko 680 Roudnice n. L.- Račiněves-Horní Beřkovice 159 7,700 02.01.2023 - 29.12.2023 1925,000 LTa9 250
Součet 1511859,600



 

 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1672 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 26 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
CHOMUTOVSKO 

 
 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 29. 8. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 

bod 13.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 086/45R/2022



 

2 

 

řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to původně 
v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024; 

B. V reakci na přijetí nařízení vlády ČR č. 336/2016 Sb. a č. 337/2016 Sb., v důsledku 
kterých došlo dle tvrzení Dopravce ke skokovému navýšení personálních nákladů 
Dopravce na plnění Smlouvy, které významným způsobem ovlivňovalo ekonomický 
výsledek hospodaření Dopravce ze Smlouvy, uzavřely Smluvní strany dne 28. 6. 
2017 dodatek č. 8 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 8“), na základě kterého došlo 
mimo jiné ke změně (zkrácení) doby trvání Smlouvy, a to do 30. 6. 2019 s tím, že 
uvedený termín neplatí v případě, že Dopravce doručí Objednateli alespoň dva roky 
před ukončením Smlouvy písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě by platnost a 
účinnost Smlouvy skončila uplynutím 30 kalendářních měsíců od posledního dne 
kalendářního pololetí, v němž Dopravce doručil Objednateli písemné potvrzení, že 
je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 kalendářních měsíců; 

C. Dopravce doručil Objednateli v souladu s Dodatkem č. 8 dne 25. 6. 2019 a dne 30. 
12. 2019 písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 
kalendářních měsíců. Poté již Objednateli nebylo doručeno žádné pozdější 
písemné potvrzení Dopravce, že je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 
kalendářních měsíců. Proto má platnost a účinnost Smlouvy skončit k 30. 6. 2022; 

D. Objednatel bez zbytečného odkladu poté, co (a) marně uplynula lhůta pro doručení 
písemného potvrzení, na základě něhož by došlo k dalšímu prodloužení Smlouvy, 
a (b) vyšlo najevo, že platnost Smlouvy skončí dne 30. 6. 2022, odeslal dne 1. 9. 
2020 ke zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie předběžné informace ve 
smyslu čl. 7 odst. 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze 
dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici 
a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, v platném znění (dále 
jen „Nařízení č. 1370/2007“), týkající se smlouvy o veřejných službách k zajištění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko od 1. 7. 
2022. Předmětné předběžné informace byly v Úředním věstníku Evropské unie 
zveřejněny 4. 9. 2020. Poté musel Objednatel v souladu s čl. 7 odst. 2 Nařízení 
1370/2007 vyčkat 1 rok se zahájením zadávacího řízení za účelem uzavření 
smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko; 

E. Objednatel zahájil dne 17. 9. 2021 zadávací řízení s názvem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Chomutovsko)“, jehož předmětem bylo poskytování veřejných služeb v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko. Výsledkem předmětného zadávacího 
řízení bylo uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Chomutovsko dne 21. 1. 2022 (dále jen „Nová smlouva“); 

F. V důsledku propuknutí pandemie nemoci COVID-19 došlo obecně na trhu 
k prodloužení lhůt pro dodání nových autobusů. Zadávací podmínky veřejné 
zakázky na uzavření Nové smlouvy tedy musely být stanoveny tak, aby mezi 
uzavřením Nové smlouvy a začátkem jejího plnění bylo přibližně 12 měsíců. Plnění 
Nové smlouvy proto mělo být zahájeno k 1. 1. 2023. Uvedený termín zahájení doby 



 

3 

 

plnění Nové smlouvy se podařilo na základě jednání Objednatele s dopravcem, 
s nímž byla Nová smlouva uzavřena, zkrátit o 1 měsíc. Plnění Nové smlouvy tak 
bude zahájeno k 1. 12. 2022; 

G. Z objektivních důvodů nebylo možné zahájit plnění Nové smlouvy dříve než k 1. 
12. 2022. Objednatel proto potřebuje zajistit dopravní obslužnost veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Chomutovsko na přechodnou dobu 5 měsíců v období od 1. 7. 
2022 do 30. 11. 2022; 

H. Dopravce je připraven pokračovat v plnění Smlouvy v období od 1. 7. 2022 do 30. 
11. 2022 pouze za podmínky, že cena dopravního výkonu bude sjednána tak, aby 
zohledňovala zvýšené náklady Dopravce na plnění Smlouvy způsobné zejména 
nepředvídatelným, mimořádně významným a rychlým zvýšením ceny pohonných 
hmot, které významným způsobem ovlivňuje náklady potřebné pro zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou v oblasti Chomutovsko;  

I. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy v období od 1. 7. 2022 
do 30. 11. 2022 za níže uvedených podmínek; 

uzavírají tímto Smluvní strany na základě ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ tento 
Dodatek. 

 
Článek 1 

Prodloužení trvání Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že k ukončení Smlouvy nedojde již ke dni 30. 6. 2022, 
ale až ke dni 30. 11. 2022. Dopravce se zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle 
Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků až do dne ukončení Smlouvy, tedy do 
30. 11. 2022. 

 
Článek 2 

Cena dopravního výkonu a její valorizace 

1. Stávající znění článku 4 odst. 3. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Vzhledem k vysoké volatilitě ceny motorové nafty bude cena dopravního výkonu 
pro účely kalkulace kompenzace určována podle pravidel této smlouvy samostatně 
pro každý jednotlivý kalendářní měsíc trvání této smlouvy, a to bezprostředně po 
zveřejnění průměrné ceny motorové nafty v předmětném kalendářním měsíci 
Českým statistickým úřadem. Smluvní strany se dohodly, že budou pro účely 
výpočtu ceny dopravního výkonu v jednotlivých měsících vycházet z ceny 
dopravního výkonu ve výši 51,81 Kč (dále jen „Výchozí cena na 1 km“), která byla 
stanovena s ohledem na průměrnou cenu motorové nafty v měsíci dubnu 2022 a 
která bude valorizována postupem podle čl. 4 odst. 5 této smlouvy.“ 

2. Stávající znění článku 4 odst. 4. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Při kalkulaci své kompenzace (resp. Měsíčního vyúčtování) je Dopravce povinen 
za všech okolností uplatňovat cenu dopravního výkonu na 1 km určenou dle čl. 4 
odst. 5 této smlouvy, kterou se rozumí částka vyjádřená v penězích zahrnující 
veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady Dopravce a přiměřený zisk 
Dopravce připadající na 1 km Objednaného dopravního výkonu (dále jen „Cena na 



 

4 

 

1 km“). Cena na 1 km zahrnuje veškeré náklady Dopravce ve smyslu čl. 4 odst. 1 
písm. c) Nařízení 1370/2007. Dopravce není oprávněn vůči Objednateli uplatňovat 
jakékoliv další náklady (např. náklady na zajištění dopravních prostředků, náklady 
vzniklé v důsledku nepředvídatelných okolností apod.); ustanovení čl. 4 odst. 5. a 
7. a čl. 7 odst. 8. této smlouvy tím nejsou dotčena.“ 

3. Stávající znění článku 4 odst. 5. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Výše Ceny na 1 km pro každý jednotlivý kalendářní měsíc plnění této smlouvy 
bude stanovena dle následujících pravidel. 

Cena na 1 km pro každý jednotlivý kalendářní měsíc plnění této smlouvy se oproti 
Výchozí ceně na 1 km upraví (zvýší či sníží) v závislosti na meziměsíčním zvýšení 
či snížení spotřebitelské ceny motorové nafty v předmětném kalendářním měsíci 
vyhlášené Českým statistickým úřadem, a to konkrétně o částku určenou jako 
součin (i) částky odpovídající 13,61 Kč a (ii) koeficientu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné ceny motorové nafty pro příslušný kalendářní měsíc vyhlášené 
Českým statistickým úřadem oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty 
pro duben 2022 vyhlášené Českým statistickým úřadem. Cena na 1 km pro 
příslušný kalendářní měsíc se konkrétně v matematickém vyjádření určí jako:  

𝑪𝒊 = 𝑽𝑪 + [𝟏𝟑, 𝟔𝟏] ∗ [(
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏] 

kde: 

Ci…………………...je Cena na 1 km platná pro příslušný kalendářní měsíc „i“. 

VC…………………je Výchozí cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3. této smlouvy. 

[13,61]……………je částka ve výši 13,61 Kč, která odpovídá nákladům Dopravce 
na spotřebu pohonných hmot při plnění této smlouvy v měsíci 
dubnu 2022. 

PHi/PHduben 2022 je podíl (i) průměrné ceny motorové nafty příslušném 
kalendářním měsíci vyhlášené Českým statistickým úřadem 
(PHi) a (ii) průměrné ceny motorové nafty v dubnu 2022 
(PHduben 2022) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

Číslo Ci se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

4. Stávající znění článku 4 odst. 6., 7. a 8. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ruší 
bez náhrady. 

 
Článek 3 

Finanční vztahy mezi Smluvními stranami 

1. Ve stávajícím znění článku 5 odst. 1. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ve druhé 
větě bez náhrady vypouští slovní spojení „případný nárok Dopravce na úhradu části 
jím zaplaceného mýtného za užívání zpoplatněných pozemních komunikací ve výši 
a za podmínek stanovených v čl. 4 odst. 8. této smlouvy“. 

2. Stávající znění článku 5 odst. 2. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 



 

5 

 

„Pro účely výpočtu kompenzace dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy se výnosy budou 
rovnat součtu veškerých skutečných výnosů vyplývajících z poskytování veřejných 
služeb Dopravcem dle této smlouvy v příslušném kalendářním měsíci bez DPH, 
zejména, nikoliv však výlučně, tržeb z jízdného či podílů na tržbách z předplatného 
i jednotlivého jízdného, které budou v souladu s čl. 7 této smlouvy clearingovým 
centrem přiděleny k výkonům Dopravce dle této smlouvy (dále jen „Výnosy pro 
výpočet kompenzace“).“ 

3. Stávající znění článku 5 odst. 3. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen výši kompenzace v příslušném kalendářním měsíci vypočíst 
následovně: 

kompenzace = [(Objednaný dopravní výkon - Neuplatnitelný dopravní výkon) * 
Cena na 1 km platná pro příslušný kalendářní měsíc] – Výnosy pro výpočet 
kompenzace  

Neuplatnitelným dopravním výkonem se pro účely výpočtu kompenzace podle 
tohoto článku rozumí takový dopravní výkon, který Dopravce (i) provedl v rozporu 
s platnou licencí a/nebo schváleným jízdním řádem, (ii) neprovedl v důsledku 
porušení svých povinností dle této smlouvy (např. vynechal spoj nebo část spoje), 
(iii) provedl tak, že byl spoj na výjezdu z výchozí zastávky zpožděn o více než 15 
minut nebo na příjezdu do jakékoliv další zastávky spoje zpožděn o více než 20 
minut; prokáže-li Dopravce, že zpoždění spoje (jeho části) bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu čl. 14 této smlouvy, nebude takový 
výkon zahrnut do Neuplatnitelného dopravního výkonu, ale bude zahrnut do 
Objednaného dopravního výkonu, nebo (iv) provedl tak, že spoj vyjel z výchozí či 
jakékoliv další zastávky oproti jízdnímu řádu s časovým náskokem.“ 

4. Stávající znění článku 5 odst. 5. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Objednatel bude Dopravci v každém příslušném kalendářním měsíci Doby plnění 
poskytovat měsíční zálohovou platbu (Zji) vypočítanou jako podíl (a) součinu (i) 
Základního rozsahu veřejných služeb, (ii) Výchozí ceny na 1 km dle čl. 4 odst. 3. 
této smlouvy a (iii) čísla 0,5 a (b) čísla 12. Takto vypočtená měsíční zálohová platba 
se matematicky zaokrouhlí na celé tisíce. 

Vzorec pro výpočet měsíční zálohové platby za příslušný kalendářní měsíc je 
tedy následující:  

𝑍
𝑗𝑖 = 

(𝑄.𝑉𝐶 ).0,5
12

 

kde:  

Q…..je Základní rozsah veřejných služeb 

VC...je Výchozí cena na 1 km dle čl. 4 odst. 3 této smlouvy.“ 

 
5. Stávající znění článku 5 odst. 7. a 8. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ruší bez 

náhrady. 



 

6 

 

6. Stávající znění článku 5 odst. 9. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému 
kalendářnímu měsíci plnění této Smlouvy předložit Objednateli „měsíční výkaz 
výkonů a tržeb“ dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 8 této smlouvy (dále 
jen „Měsíční vyúčtování“) za příslušný kalendářní měsíc do 25. dne bezprostředně 
následujícího kalendářního měsíce. Po ukončení smlouvy je Dopravce povinen 
předložit Měsíční vyúčtování nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, v němž došlo k ukončení smlouvy, a to ve 
vztahu k uplynulému období kalendářního měsíce. V Měsíčním vyúčtování 
Dopravce pravdivě a úplně uvede: 

a) výpočet Ceny na 1 km pro příslušný kalendářní měsíc dle čl. 4 odst. 5. této 
smlouvy v podobě dle přílohy č. 7 této smlouvy, 

b) vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v příslušném kalendářním měsíci, 
c) vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v příslušném kalendářním 

měsíci, 
d) vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle této smlouvy v příslušném 

kalendářním měsíci, 
e) výpočet kompenzace postupem dle této smlouvy, 
f) vyčíslení měsíční zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci 

v předmětném kalendářním měsíci, 
g) vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na 

uhrazení smluvní sankce nebo na náhradu škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 této 
smlouvy, 

h) v návaznosti na uvedené shora pod písm. a) až g) vyčíslení odpovídající částky 
kompenzace za příslušný kalendářní měsíc.“ 

7. Stávající znění článku 5 odst. 10. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za příslušný kalendářní měsíc vypočítanou 
dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. této smlouvy a (ii) 
zálohovou platbou uhrazenou Objednatelem Dopravci ve vztahu k příslušnému 
kalendářnímu měsíci kladné číslo, jedná se o nedoplatek. Dopravce je v takovém 
případě povinen předložit Objednateli spolu s Měsíčním vyúčtováním dle čl. 5 odst. 
9. této smlouvy fakturu k vyúčtování nároku na kompenzaci ve výši tohoto 
nedoplatku se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. Faktura musí být v 
souladu s právními předpisy a musí obsahovat číslo této smlouvy. Ve faktuře musí 
být uveden údaj o splatnosti. Jestliže faktura neobsahuje dohodnuté náležitosti 
nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího 
obdržení bez zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a odeslat 
ji Objednateli nejpozději do 10 dnů od data doručení vrácené faktury Dopravci. 
Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně 
opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli. Objednatel se nemůže dostat 
do prodlení s placením faktury, která nemá všechny náležitosti nebo je chybná 
nebo je vyhotovena Dopravcem v rozporu s touto smlouvou nebo právními 
předpisy.“ 



 

7 

 

8. Stávající znění článku 5 odst. 11. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za příslušný kalendářní měsíc vypočítanou 
dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. této smlouvy a (ii) 
zálohovou platbou uhrazenou Objednatelem Dopravci ve vztahu k příslušnému 
kalendářnímu měsíci záporné číslo, jedná se o přeplatek. Dopravce je v takovém 
případě povinen předložit Objednateli spolu s Měsíčním vyúčtováním dle čl. 5 odst. 
9. této smlouvy dobropis ve výši tohoto přeplatku se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. Dobropis musí být v souladu s právními předpisy a musí 
obsahovat číslo této smlouvy. V dobropisu musí být uveden údaj o splatnosti. 
Pokud Objednatel dobropis předložený Dopravcem schválí nebo jej do 15 dnů ode 
dne jeho doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli 
přeplatek ve lhůtě splatnosti uvedené v dobropisu. Vrátí-li Objednatel Dopravci 
dobropis ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho obdržení k přepracování (zejména z 
důvodů, že dobropis neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle 
platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně či z důvodů 
jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných Objednatelem 
v dobropisu), je Dopravce povinen podle povahy nesprávný dobropis opravit nebo 
nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného dobropisu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti v takovém případě 
určí Objednatel.“ 

 
Článek 4 

Další změny Smlouvy 

1. Stávající znění článku 6 odst. 2. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen mít pro účely plnění této smlouvy po celou dobu jejího trvání 
k dispozici (i) alespoň 6 základních vozidel splňujících Standardy kvality a 
bezpečnosti dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „základní vozidla“) coby 
vozidel provozujících veřejné služby na linkách dle přílohy č. 1 této smlouvy, a 
dále (ii) dostatečný počet zálohových vozidel splňujících Standardy kvality a 
bezpečnosti dle přílohy č. 2 této smlouvy (dále jen „zálohová vozidla“).  

Dopravce je povinen provozovat veřejnou linkovou dopravu dle této smlouvy 
prostřednictvím základních vozidel dle písm. (i) výše. Základní vozidla mohou být 
Dopravcem využívána pro jiné účely než pro plnění povinností Dopravce dle této 
smlouvy pouze do té míry, do jaké nebude mít použití základních vozidel pro jiné 
účely negativní dopad na plnění povinností Dopravce vyplývajících z této smlouvy. 
Dopravce v žádném případě nemůže odmítnout plnění dle této smlouvy 
s poukazem na skutečnost, že určité vozidlo určené k plnění této smlouvy využívá 
pro jiné účely. V případě porušení povinností Dopravce nebude tato skutečnost 
považována za okolnost vylučující odpovědnost dle čl. 14 této smlouvy.  

Za podmínek uvedených výše je Dopravce oprávněn používat pro jiné účely též 
zálohová vozidla, resp. další vybavení určené pro plnění povinností Dopravce dle 
této smlouvy. 

Dopravce se zavazuje, že prostřednictvím zálohových vozidel nebude v žádném 
z kalendářních měsíců trvání této smlouvy provedeno více než 50 % 
z Objednaného dopravního výkonu v příslušném kalendářním měsíci. Splňuje-li 



 

8 

 

však zálohové vozidlo všechny parametry požadované pro vozidla základní, bude 
výkon realizovaný takovým zálohovým vozidlem považován pro účely výpočtu 
procent (%) dle předchozí věty tohoto článku za výkon realizovaný vozidlem 
základním.“ 

2. Příloha č. 7 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou A tohoto 
Dodatku. 

3. Příloha č. 8 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou B tohoto 
Dodatku. 

4. Příloha č. 3 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou D tohoto 
Dodatku. 

5. V části přílohy č. 6 Smlouvy nadepsané jako Měsíční výkaz výkonů a tržeb se pro 
období od 1. 7. 2022 (a) nahrazují slova „Neuplatnitelný dopravní výkon v měsíci 
(zahrne se do celkového vyúčtování kompenzace za rok dle přílohy 8)“ slovy 
„Neuplatnitelný dopravní výkon v měsíci (zahrne se do měsíčního vyúčtování 
kompenzace dle přílohy 8)“ a (b) bez náhrady vypouští následující text:  

„Dopočet měsíční zálohové platby Dji = (QSji . Ci) – (Zji + Tji)      

QSji …. 50578,00 
je Objednaný dopravní výkon v příslušném (již ukončeném) 
kalendářním měsíci „j“ roku „i“    

Ci…….   
je Základní cena za 1 km platná v příslušném kalendářním 
roce     

QSji . Ci 0,00 
je částka odpovídající součinu (QSji . Ci) v příslušném kalendářním 
měsíci „j“ roku „i“    

Tji……. 0,00 
je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem v 
příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“ 

(QSji . Ci)-Tji 0,00 
je částka odpovídající výpočtu (QSji . Ci)-Tji v příslušném kalendářním 
měsíci „j“ roku „i“    

Zji……. 0,00 
je měsíční zálohová platba (Kč) vyplacená Objednatelem Dopravci v příslušném (již 
ukončeném) kalendářním měsíci „j“ roku „i“ 

Dji……. 0,00 
je dopočet měsíční 
zálohové platby“       

 

6. Stávající znění článku 10 odst. 4. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v Měsíčním vyúčtování pravdivé a úplné 
informace vypočtené v čl. 5 odst. 9. této smlouvy, zavazuje se zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj uvedený 
v Měsíčním vyúčtování a smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním povinnosti předložit Měsíční vyúčtování ve stanovené 
lhůtě.“ 

 
Článek 5 

Celkové vyúčtování za období 1. 1. 2022 – 30. 6. 2022 

1. Výpočet kompenzace od 1. 7. 2022 již nebude závislý na tom, zda je Objednaný 
dopravní výkon vyšší, roven, nebo nižší než Základní rozsah veřejných služeb. 
Proto dojde k 30. 6. 2022 k vyčíslení kompenzace za období od 1. 1. 2022 do 30. 
6. 2022 dle pravidel stanovených ve Smlouvě, jako kdyby k 30. 6. 2022 došlo 
k ukončení Smlouvy. Dopravce je povinen ve vztahu k plnění Smlouvy v období od 
1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 předložit Objednateli celkové vyúčtování kompenzace dle 
vzoru uvedeného v příloze C tohoto Dodatku (dále jen „Celkové vyúčtování“) do 
20. 7. 2022. Při výpočtu kompenzace pro účely Celkového vyúčtování je Dopravce 



 

9 

 

povinen uplatnit ceny dopravního výkonu platné podle Smlouvy v období od 1. 1. 
2022 do 30. 6. 2022. V Celkovém vyúčtování Dopravce pravdivě a úplně uvede:  

a. vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v jednotlivých měsících a v celém 
období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022,  

b. vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v jednotlivých měsících a 
v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022,  

c. vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle Smlouvy v jednotlivých měsících 
a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

d. výpočet kompenzace postupem dle Smlouvy ve znění platném a účinném do 
30. 6. 2022,  

e. vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 
v jednotlivých měsících a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

f. vyčíslení dopočtů měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem 
Dopravci v jednotlivých měsících a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

g. vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na 
uhrazení smluvní sankce nebo na náhradu škody ve smyslu čl. 5 odst. 4. 
Smlouvy,  

h. v návaznosti na uvedené shora pod písm. a) až g) vyčíslení odpovídajícího 
doplatku nebo přeplatku kompenzace. 

2. Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 
vypočítanou dle čl. 5 odst. 3. Smlouvy ve znění platném a účinném do 30. 6. 2022 
a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. Smlouvy a (ii) součtem měsíčních zálohových plateb 
a dopočtů měsíčních zálohových plateb uhrazených Objednatelem Dopravci ve 
vztahu k období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 kladné číslo, jedná se o nedoplatek. 
Dopravce je v takovém případě povinen předložit Objednateli spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 1 tohoto Dodatku Smlouvy fakturu k vyúčtování nároku 
na kompenzaci ve výši tohoto nedoplatku se splatností 21 dní ode dne doručení 
Objednateli. Faktura musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat číslo 
Smlouvy. Ve faktuře musí být uveden údaj o splatnosti. Jestliže faktura neobsahuje 
dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 15 
dnů ode dne jejího obdržení bez zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou 
splatnosti, a odeslat ji Objednateli nejpozději do 10 dnů od data doručení vrácené 
faktury Dopravci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne 
doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli. Objednatel 
se nemůže dostat do prodlení s placením faktury, která nemá všechny náležitosti 
nebo je chybná nebo je vyhotovena Dopravcem v rozporu se Smlouvou nebo 
právními předpisy. 

3. Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 
vypočítanou dle čl. 5 odst. 3. Smlouvy ve znění platném a účinném do 30. 6. 2022 
a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. Smlouvy a (ii) součtem měsíčních zálohových plateb 
a dopočtů měsíčních zálohových plateb uhrazených Objednatelem Dopravci ve 
vztahu k období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 záporné číslo, jedná se o přeplatek. 
Dopravce je v takovém případě povinen předložit Objednateli spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku dobropis ve výši tohoto přeplatku se 



 

10 

 

splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. Dobropis musí být v souladu 
s právními předpisy a musí obsahovat číslo Smlouvy. V dobropisu musí být uveden 
údaj o splatnosti. Pokud Objednatel dobropis předložený Dopravcem schválí nebo 
jej do 15 dnů ode dne jeho doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zašle 
Dopravce Objednateli přeplatek ve lhůtě splatnosti uvedené v dobropisu. Vrátí-li 
Objednatel Dopravci dobropis ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho obdržení 
k přepracování (zejména z důvodů, že dobropis neobsahuje dohodnuté náležitosti 
nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně či z důvodů jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Objednatelem v dobropisu), je Dopravce povinen podle povahy 
nesprávný dobropis opravit nebo nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od data doručení vráceného dobropisu Dopravci. Novou 
lhůtu splatnosti v takovém případě určí Objednatel. 

4. Smluvní strany si tímto potvrzují, že pro účely výpočtu kompenzace za období od 
1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 podle čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku činí Základní rozsah 
veřejných služeb určený výpočtem dle čl. 4 odst. 1 Smlouvy 429 164 km.  

5. Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v Celkovém vyúčtování pravdivé a úplné 
informace vypočtené v čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku, zavazuje se zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj uvedený 
v Celkovém vyúčtování a smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním povinnosti předložit Celkové vyúčtování ve stanovené lhůtě. 

6. Za porušení svých povinností dle čl. 5 odst. 2. nebo 3. tohoto Dodatku zaplatí 
Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den, 
kdy porušení takové povinnosti trvá, případně za každý kalendářní den prodlení 
s plněním takové povinnosti. 

 
Článek 6 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 7. 2022 
nebo dnem uveřejnění v registru smluv, v závislosti na tom, který okamžik nastane 
později.  

2. Úhrada kompenzace za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 se řídí Smlouvou ve 
znění platném a účinném do 30. 6. 2022 a čl. 5 tohoto Dodatku. Úhrada 
kompenzace za období od 1. 7. 2022 do skončení platnosti Smlouvy se řídí 
Smlouvou ve znění platném a účinném pro období od 1. 7. 2022, tj. zejména 
pravidly obsaženými v čl. 2 a 3 tohoto Dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 6. 
2022.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 



 

11 

 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

6. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha A – Vzor tabulky pro úpravu cen; 

Příloha B – Vzor Měsíčního vyúčtování; 

Příloha C – Vzor Celkového vyúčtování pro období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022; 

Příloha D – Služby související s provozováním dopravy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

Objednatel Dopravce 

 

 



 

Příloha A – str. 1 

Příloha A 

 
 

Vzor tabulky pro úpravu cen 
 

POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích mají stejný význam, jaký je jim připisován 
v čl. 4 odst. 5 smlouvy.  
 
 

1. Výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 (dále jen „Ci“) dle čl. 4 odst. 5 smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

VC (Výchozí cena na 1 km) 51,81 

Průměrná spotřebitelská cena motorové nafty vyhlášená Českým statistickým 
úřadem pro duben 2022 („PHduben 2022“) 

45,38 

Průměrná spotřebitelská cena motorové nafty vyhlášená Českým statistickým 
úřadem pro předmětný kalendářní měsíc „i“ („PHi“) 

[bude doplněno] 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
příslušný kalendářní měsíc vyhlášené Českým statistickým úřadem oproti 
průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro duben 2022 vyhlášené 

Českým statistickým úřadem matematicky vyjádřený jako (
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏 

[bude doplněno] 

𝑪𝒊 = 𝑽𝑪 + [𝟏𝟑, 𝟔𝟏] ∗ [(
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏] [bude doplněno] 

 
 

2. Cena na 1 km platná v měsíci [bude doplněno] 2022  
 
 

 
Upravená cena platná v příslušném kalendářním měsíci:  
 

Cena na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 [bude doplněno] Kč 

 



Příloha B – str. 1 

Příloha B 

 
 

Vzor Měsíčního vyúčtování kompenzace a zúčtování zálohové platby 
 
Dopravce: 
Společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25332473, 
 
(dále jen „Dopravce“), 
 
tímto Ústeckému kraji, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002, IČ: 708 92 156, v 
souladu s dodatkem č. 26 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „smlouva“) 
ze dne [bude doplněno] (dále jen „Dodatek“) předkládá Měsíční vyúčtování kompenzace a zúčtování 
zálohových plateb poskytnutých Objednatelem za měsíc [bude doplněno] 2022. 
 
1. Výpočet Ceny na 1 km 

 
Výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 odpovídající příloze A Dodatku je uveden 
v příloze tohoto Měsíčního vyúčtování. 

 
2. Vyčíslení Objednaného dopravního výkonu 
 

Měsíc Objednaný 
dopravní 
výkon (km) 

[bude doplněno]   

 
3. Vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu 

 

Měsíc Neuplatnitelný 
dopravní 
výkon (km) 

[bude doplněno]  

 
4. Vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace 
 

Měsíc Výnosy pro 
výpočet 
kompenzace 
(Kč) 

[bude doplněno]  

 
5. Výpočet kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: Dopravce uvede vzorec dle čl. 5 odst. 3 smlouvy ve znění Dodatku, následně do 
něj dosadí konkrétní hodnoty a vypočítá výslednou částku. Tato poznámka bude vymazána.] 

 
6. Vyčíslení měsíční zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci 
 

Měsíc Měsíční 
zálohová 
platba 
poskytnutá 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

[bude doplněno]  

 
 
 
 
 



Příloha B – str. 2 

7. Vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na uhrazení smluvní sankce 
nebo náhrady škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 smlouvy a které nebyly ke dni vypracování Měsíčního 
vyúčtování kompenzace Dopravcem uhrazeny  

 

Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

Odkaz na dotčené 
ustanovení smlouvy 

Doba, v níž právo na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (Kč) 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

    

    

 

8. Vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: V návaznosti na body 1. až 7. výše Dopravce v souladu s čl. 5 smlouvy ve znění 
Dodatku uvede přehledný výpočet konečné výše doplatku nebo přeplatku kompenzace. Tato poznámka 
bude vymazána.] 
 
 
Dopravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou 
pravdivé a úplné. 
 
 
V _____________ dne _____________ 
 
_____________________ 
[bude uvedena obchodní firma Dopravce a 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce] 
 



 

Příloha C – str. 1 

Příloha C 

 
 

Vzor celkového vyúčtování kompenzace a zúčtování zálohových plateb 
za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 

 
Dopravce: 
Společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25332473, 
 
(dále jen „Dopravce“), 
 
tímto Ústeckému kraji, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002, IČ: 708 92 156, 
v souladu s dodatkem č. 26 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Chomutovsko (dále jen „smlouva“) 
ze dne [bude doplněno] (dále jen „Dodatek“) předkládá celkové vyúčtování kompenzace a zúčtování 
zálohových plateb poskytnutých Objednatelem za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022. 
 

1. Vyčíslení Objednaného dopravního výkonu 
 

Měsíc Objednaný 
dopravní 
výkon (km) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
2. Vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu 
 

Měsíc Neuplatnitelný 
dopravní 
výkon (km) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
3. Vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace 

 

Měsíc Výnosy pro 
výpočet 
kompenzace 
(Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
 
 
 



 

Příloha C – str. 2 

4. Výpočet kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: Dopravce uvede příslušný vzorec dle čl. 5 odst. 3 písm. a). b), nebo c) smlouvy 
ve znění účinném do 30. 6. 2022, následně do něj dosadí konkrétní hodnoty a vypočítá výslednou 
částku. Tato poznámka bude vymazána.] 

 
5. Vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 

 

Měsíc Měsíční 
zálohové 
platby 
poskytnuté 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
6. Vyčíslení dopočtů měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 

 

Měsíc Dopočet 
měsíčních 
zálohových 
plateb 
poskytnutých 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
7. Vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na uhrazení smluvní sankce 

nebo náhrady škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 smlouvy a které nebyly ke dni vypracování celkového 
vyúčtování kompenzace Dopravcem uhrazeny  

 

Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

Odkaz na dotčené 
ustanovení smlouvy 

Doba, v níž právo na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (Kč) 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

    

    

 

8. Vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: V návaznosti na body 1. až 7. výše Dopravce v souladu s čl. 5 smlouvy ve znění 
účinném do 30. 6. 2022 uvede přehledný výpočet konečné výše doplatku nebo přeplatku kompenzace. 
Tato poznámka bude vymazána.] 
 
 
 
 
 



 

Příloha C – str. 3 

Dopravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou 
pravdivé a úplné. 
 
 
V _____________ dne _____________ 
 
_____________________ 
[bude uvedena obchodní firma Dopravce a 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce] 



Příloha D – str. 1 

Příloha č. D 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Objednatele evidenci všech základních vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 
značka/ 

typ 
délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Objednateli vždy: 

a) jako součást zprávy o plnění povinností Dopravce dle čl. 6 odst. 10 této 
smlouvy, 

b) nejpozději 3 dny od data změny základního vozidla (zařazení do 
provozu/vyřazení z provozu/pořízení jiného vozidla).  

 
2. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
3. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných 
při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto 
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle 
následujících požadavků (jedná se výhradně o výstrojové součástky označené 
neodstranitelným logem společnosti, které jsou určené výhradně k nošení při plnění 
pracovních povinností): 

- Kalhoty letní/zimní - dlouhé 

- Košile krátký/dlouhý rukáv 

- Vázanka    

Stejnokroj bude nošen na všech spojích během plnění této smlouvy. Řidič nastupuje 

do práce ve služebním stejnokroji a po celou dobu přepravního výkonu dbá o svůj 

zevnějšek. Vzhledem k tomu, že se jedná o klimatizovaná vozidla, není třeba 

povolovat úlevy z využití stejnokroje. 



Příloha D – str. 2 

Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvní přepravní podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy včetně zastávek. 
Řidič je povinen na spoji zajistit vydání čipové karty ve variantě anonymní – přenosná 
dle přílohy 4, odst. II. této smlouvy. 
 
4. Informační kancelář 
 
Dopravce zajistí ke dni 1. 12. 2014 otevření a provoz informační kanceláře Dopravce 
ve vhodných prostorách pro prezenční navštěvování cestujícími/zákazníky 
(tj. ideálně v přízemních prostorách).  
Dopravce je povinen zřídit nejméně jednu informační kancelář v centru města 
Chomutov a je v této souvislosti povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění prostor 
informační kanceláře v pěší docházce do 100 m od autobusového nádraží 
v Chomutově.  
Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení 
informační kanceláře pro cestující. 
 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
- bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 hod do 16:00 hod 

s přestávkou max. 30 minut, a 
- služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, 

nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo 
v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na http://jizdnirady.idnes.cz/ nebo na jiném Objednatelem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
linkových jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3 Kč za 
jednu stranu A4. 
 
Informační kancelář musí zajistit služby spojené s vydáváním čipových karet dle 
přílohy 4, odst. II. této smlouvy. 
 
Informační kancelář dopravce bude vybavena platebním terminálem pro debetní a 
kreditní platební karty obvyklých společností (např. Visa, Mastercard, …) tak, aby 
umožňovala cestujícím zakoupit čipové karty a časové jízdní doklady (sedmidenní a 
delší období) prostřednictvím těchto platebních karet. 
 
Informační kancelář může soustředit více služeb souvisejících s informovaností 
cestujících a prodejem produktů Dopravce.  
 
5. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 
číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 
budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 



Příloha D – str. 3 

Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 
informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat s reakční dobou max. 18 hodin. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a 
službám Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu http://jizdnirady.idnes.cz/. 
 
6. Operativní nasazování zálohových vozidel 
 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
7. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 
- operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
- řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
- kontrolu a operativní řízení pomocí pojízdného dispečera. 
 
8. Spoje na zavolání 
 
Dopravce je povinen zajistit služby související s tzv. linkami a spoji „na zavolání.“ 
Dopravce je povinen tyto služby zajistit na těch spojích či linkách, které jsou 
v jízdních řádech tvořících přílohu č. 1 této smlouvy označeny patřičným symbolem a 



Příloha D – str. 4 

poznámkou, že spoj je možné si objednat pouze na zavolání, a to pouze do té míry, 
do jaké to umožní platná legislativa.  Příslušné spoje či linky, resp. jejich jednotlivé 
části, označené v jízdních řádech budou Dopravcem realizovány pouze v případě 
předchozí telefonické či elektronické objednávky ze strany cestujícího. Dopravce 
zajistí tuto možnost v průběhu občanského dne a v době, kdy jsou spoje na zavolání 
provozovány (pozdní večerní a brzké ranní hodiny) a to včetně víkendů. Na těchto 
spojích či linkách Dopravce pojede vždy takovou nejkratší trasou, která odpovídá 
aktuálním požadavkům cestujících. 

Dopravce v této souvislosti uvede v přepravním řádu a v jízdních řádech příslušných 
spojů či linek telefonní čísla (alespoň jedné pevné linky a jednoho mobilního telefonu) 
a e-mail, na kterých budou cestující oprávněni předem objednat jízdu konkrétního 
spoje do konkrétní zastávky. V případě, že bude cestující nastupovat v zastávce na 
zavolání, bude cestující povinen trasu spoje do konkrétní zastávky objednat vždy 
nejpozději 30 minut před zahájením jízdy příslušného spoje. V případě, že bude 
cestující vystupovat v zastávce na zavolání, postačí vznést požadavek na výstup 
v zastávce na zavolání při nástupu do vozidla.  

Služby související s tzv. linkami a spoji „na zavolání“ mohou být zajišťovány např. 
informační kanceláří dle čl. 4 této přílohy smlouvy.  
 
9. Provoz autobusu s přívěsem pro jízdní kola 
 
Dopravce je povinen provozovat na vybraných linkách spoje s rozšířenou přepravou 
jízdních kol, tzv. cyklobusy. Pro tuto službu je dopravce povinen pořídit alespoň 1 
vlek a alespoň 1 záložní vlek pro přepravu jízdních kol s kapacitou minimálně 20 
jízdních kol. Tento vlek bude provozován na vybraných spojích linek veřejné linkové 
dopravy, které určí Objednatel v jízdních řádech tvořících přílohu č. 1 této smlouvy 
označením příslušného symbolu jízdního kola. Pro případ, kdy nebude možné 
nasadit vlek, je dopravce povinen nasadit vlek záložní.  
 
Vlek by měl být takové konstrukce, aby bylo možné odbavit cestující i s koly ze všech 
zastávek a do všech zastávek na lince a to bez většího zpoždění odjezdu ze 
zastávky. Vlek z důvodu potřeby rychlého upnutí a odepnutí jízdních kol nebude 
obsahovat součásti prodlužující nakládku a vykládku a včasný odjezd, jako např. krytí 
plachtou, kterou by bylo nutné dlouze uvazovat, ale jen krytí např. roletou, dveřmi, 
bez krytí/zastřešení apod. 
 
K tomuto je potřeba mít dostatečné množství základních vozidel i zálohových vozidel 
vybavených tažným zařízením. Oproti požadavkům na autobusy se považuje za 
dostatečnou nejvyšší dovolená rychlost soupravy s vlekem 80 km/h. 
 
Veškeré tržby z provozu cyklobusů provozovaných na linkách dle přílohy 1 budou 
zahrnuty do vyúčtování objednateli.  
 
 



 

 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1380 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 29 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
KADAŇ-ŽATEC 

 
 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 22. 4. 2014 uzavřely Smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „Smlouva“), jejímž účelem je 

bod 13.2 priloha 4.pdf k usnesení č. 086/45R/2022



 

2 

 

řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje ve 
smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách v přepravě 
cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a to původně 
v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024; 

B. V reakci na přijetí nařízení vlády ČR č. 336/2016 Sb. a č. 337/2016 Sb., v důsledku 
kterých došlo dle tvrzení Dopravce ke skokovému navýšení personálních nákladů 
Dopravce na plnění Smlouvy, které významným způsobem ovlivňovalo ekonomický 
výsledek hospodaření Dopravce ze Smlouvy, uzavřely Smluvní strany dne 28. 6. 
2017 dodatek č. 10 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 10“), na základě kterého 
došlo mimo jiné ke změně (zkrácení) doby trvání Smlouvy, a to do 30. 6. 2019 s tím, 
že uvedený termín neplatí v případě, že Dopravce doručí Objednateli alespoň dva 
roky před ukončením Smlouvy písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě by platnost a 
účinnost Smlouvy skončila uplynutím 30 kalendářních měsíců od posledního dne 
kalendářního pololetí, v němž Dopravce doručil Objednateli písemné potvrzení, že 
je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 kalendářních měsíců; 

C. Dopravce doručil Objednateli v souladu s Dodatkem č. 10 dne 25. 6. 2019 a dne 
30. 11. 2019 písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 
kalendářních měsíců. Poté již Objednateli nebylo doručeno žádné pozdější 
písemné potvrzení Dopravce, že je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 
kalendářních měsíců. Proto má platnost a účinnost Smlouvy skončit k 30. 6. 2022; 

D. Objednatel bez zbytečného odkladu poté, co (a) marně uplynula lhůta pro doručení 
písemného potvrzení, na základě něhož by došlo k dalšímu prodloužení Smlouvy, 
a (b) vyšlo najevo, že platnost Smlouvy skončí dne 30. 6. 2022, odeslal dne 1. 9. 
2020 ke zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie předběžné informace ve 
smyslu čl. 7 odst. 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze 
dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici 
a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, v platném znění (dále 
jen „Nařízení č. 1370/2007“), týkající se smlouvy o veřejných službách k zajištění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje v oblasti Kadaň-Žatec od 1. 7. 
2022. Předmětné předběžné informace byly v Úředním věstníku Evropské unie 
zveřejněny 4. 9. 2020. Poté musel Objednatel v souladu s čl. 7 odst. 2 Nařízení 
1370/2007 vyčkat 1 rok se zahájením zadávacího řízení za účelem uzavření 
smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň-Žatec; 

E. Objednatel zahájil dne 17. 9. 2021 zadávací řízení s názvem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Kadaň-Žatec)“, jehož předmětem bylo poskytování veřejných služeb v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou za účelem zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Kadaň-Žatec. Výsledkem předmětného zadávacího 
řízení bylo uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti 
Kadaň-Žatec dne 21. 1. 2022 (dále jen „Nová smlouva“); 

F. V důsledku propuknutí pandemie nemoci COVID-19 došlo obecně na trhu 
k prodloužení lhůt pro dodání nových autobusů. Zadávací podmínky veřejné 
zakázky na uzavření Nové smlouvy tedy musely být stanoveny tak, aby mezi 
uzavřením Nové smlouvy a začátkem jejího plnění bylo přibližně 12 měsíců. Plnění 
Nové smlouvy proto mělo být zahájeno k 1. 1. 2023. Uvedený termín zahájení doby 



 

3 

 

plnění Nové smlouvy se podařilo na základě jednání Objednatele s dopravcem, 
s nímž byla Nová smlouva uzavřena, zkrátit o 1 měsíc. Plnění Nové smlouvy tak 
bude zahájeno k 1. 12. 2022; 

G. Z objektivních důvodů nebylo možné zahájit plnění Nové smlouvy dříve než k 1. 
12. 2022. Objednatel proto potřebuje zajistit dopravní obslužnost veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Kadaň-Žatec na přechodnou dobu 5 měsíců v období od 1. 7. 
2022 do 30. 11. 2022; 

H. Dopravce je připraven pokračovat v plnění Smlouvy v období od 1. 7. 2022 do 30. 
11. 2022 pouze za podmínky, že cena dopravního výkonu bude sjednána tak, aby 
zohledňovala zvýšené náklady Dopravce na plnění Smlouvy způsobné zejména 
nepředvídatelným, mimořádně významným a rychlým zvýšením ceny pohonných 
hmot, které významným způsobem ovlivňuje náklady potřebné pro zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou v oblasti Kadaň-Žatec;  

I. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy v období od 1. 7. 2022 
do 30. 11. 2022 za níže uvedených podmínek; 

uzavírají tímto Smluvní strany na základě ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ tento 
Dodatek. 

 
Článek 1 

Prodloužení trvání Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že k ukončení Smlouvy nedojde již ke dni 30. 6. 2022, 
ale až ke dni 30. 11. 2022. Dopravce se zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle 
Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků až do dne ukončení Smlouvy, tedy do 
30. 11. 2022. 

 
Článek 2 

Cena dopravního výkonu a její valorizace 

1. Stávající znění článku 4 odst. 3. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Vzhledem k vysoké volatilitě ceny motorové nafty bude cena dopravního výkonu 
pro účely kalkulace kompenzace určována podle pravidel této smlouvy samostatně 
pro každý jednotlivý kalendářní měsíc trvání této smlouvy, a to bezprostředně po 
zveřejnění průměrné ceny motorové nafty v předmětném kalendářním měsíci 
Českým statistickým úřadem. Smluvní strany se dohodly, že budou pro účely 
výpočtu ceny dopravního výkonu v jednotlivých měsících vycházet z ceny 
dopravního výkonu ve výši 51,81 Kč (dále jen „Výchozí cena na 1 km“), která byla 
stanovena s ohledem na průměrnou cenu motorové nafty v měsíci dubnu 2022 a 
která bude valorizována postupem podle čl. 4 odst. 5 této smlouvy.“ 

2. Stávající znění článku 4 odst. 4. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Při kalkulaci své kompenzace (resp. Měsíčního vyúčtování) je Dopravce povinen 
za všech okolností uplatňovat cenu dopravního výkonu na 1 km určenou dle čl. 4 
odst. 5 této smlouvy, kterou se rozumí částka vyjádřená v penězích zahrnující 
veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady Dopravce a přiměřený zisk 
Dopravce připadající na 1 km Objednaného dopravního výkonu (dále jen „Cena na 



 

4 

 

1 km“). Cena na 1 km zahrnuje veškeré náklady Dopravce ve smyslu čl. 4 odst. 1 
písm. c) Nařízení 1370/2007. Dopravce není oprávněn vůči Objednateli uplatňovat 
jakékoliv další náklady (např. náklady na zajištění dopravních prostředků, náklady 
vzniklé v důsledku nepředvídatelných okolností apod.); ustanovení čl. 4 odst. 5. a 
7. a čl. 7 odst. 8. této smlouvy tím nejsou dotčena.“ 

3. Stávající znění článku 4 odst. 5. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Výše Ceny na 1 km pro každý jednotlivý kalendářní měsíc plnění této smlouvy 
bude stanovena dle následujících pravidel. 

Cena na 1 km pro každý jednotlivý kalendářní měsíc plnění této smlouvy se oproti 
Výchozí ceně na 1 km upraví (zvýší či sníží) v závislosti na meziměsíčním zvýšení 
či snížení spotřebitelské ceny motorové nafty v předmětném kalendářním měsíci 
vyhlášené Českým statistickým úřadem, a to konkrétně o částku určenou jako 
součin (i) částky odpovídající 13,61 Kč a (ii) koeficientu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné ceny motorové nafty pro příslušný kalendářní měsíc vyhlášené 
Českým statistickým úřadem oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty 
pro duben 2022 vyhlášené Českým statistickým úřadem. Cena na 1 km pro 
příslušný kalendářní měsíc se konkrétně v matematickém vyjádření určí jako:  

𝑪𝒊 = 𝑽𝑪 + [𝟏𝟑, 𝟔𝟏] ∗ [(
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏] 

kde: 

Ci…………………...je Cena na 1 km platná pro příslušný kalendářní měsíc „i“. 

VC…………………je Výchozí cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3. této smlouvy. 

[13,61]……………je částka ve výši 13,61 Kč, která odpovídá nákladům Dopravce 
na spotřebu pohonných hmot při plnění této smlouvy v měsíci 
dubnu 2022. 

PHi/PHduben 2022 je podíl (i) průměrné ceny motorové nafty příslušném 
kalendářním měsíci vyhlášené Českým statistickým úřadem 
(PHi) a (ii) průměrné ceny motorové nafty v dubnu 2022 
(PHduben 2022) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

Číslo Ci se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

4. Stávající znění článku 4 odst. 6., 7. a 8. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ruší 
bez náhrady. 

 
Článek 3 

Finanční vztahy mezi Smluvními stranami 

1. Ve stávajícím znění článku 5 odst. 1. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ve druhé 
větě bez náhrady vypouští slovní spojení „případný nárok Dopravce na úhradu části 
jím zaplaceného mýtného za užívání zpoplatněných pozemních komunikací ve výši 
a za podmínek stanovených v čl. 4 odst. 8. této smlouvy“. 

2. Stávající znění článku 5 odst. 2. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 



 

5 

 

„Pro účely výpočtu kompenzace dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy se výnosy budou 
rovnat součtu veškerých skutečných výnosů vyplývajících z poskytování veřejných 
služeb Dopravcem dle této smlouvy v příslušném kalendářním měsíci bez DPH, 
zejména, nikoliv však výlučně, tržeb z jízdného či podílů na tržbách z předplatného 
i jednotlivého jízdného, které budou v souladu s čl. 7 této smlouvy clearingovým 
centrem přiděleny k výkonům Dopravce dle této smlouvy (dále jen „Výnosy pro 
výpočet kompenzace“).“ 

3. Stávající znění článku 5 odst. 3. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen výši kompenzace v příslušném kalendářním měsíci vypočíst 
následovně: 

kompenzace = [(Objednaný dopravní výkon - Neuplatnitelný dopravní výkon) * 
Cena na 1 km platná pro příslušný kalendářní měsíc] – Výnosy pro výpočet 
kompenzace  

Neuplatnitelným dopravním výkonem se pro účely výpočtu kompenzace podle 
tohoto článku rozumí takový dopravní výkon, který Dopravce (i) provedl v rozporu 
s platnou licencí a/nebo schváleným jízdním řádem, (ii) neprovedl v důsledku 
porušení svých povinností dle této smlouvy (např. vynechal spoj nebo část spoje), 
(iii) provedl tak, že byl spoj na výjezdu z výchozí zastávky zpožděn o více než 15 
minut nebo na příjezdu do jakékoliv další zastávky spoje zpožděn o více než 20 
minut; prokáže-li Dopravce, že zpoždění spoje (jeho části) bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu čl. 14 této smlouvy, nebude takový 
výkon zahrnut do Neuplatnitelného dopravního výkonu, ale bude zahrnut do 
Objednaného dopravního výkonu, nebo (iv) provedl tak, že spoj vyjel z výchozí či 
jakékoliv další zastávky oproti jízdnímu řádu s časovým náskokem.“ 

4. Stávající znění článku 5 odst. 5. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Objednatel bude Dopravci v každém příslušném kalendářním měsíci Doby plnění 
poskytovat měsíční zálohovou platbu (Zji) vypočítanou jako podíl (a) součinu (i) 
Základního rozsahu veřejných služeb, (ii) Výchozí ceny na 1 km dle čl. 4 odst. 3. 
této smlouvy a (iii) čísla 0,5 a (b) čísla 12. Takto vypočtená měsíční zálohová platba 
se matematicky zaokrouhlí na celé tisíce. 

Vzorec pro výpočet měsíční zálohové platby za příslušný kalendářní měsíc je 
tedy následující:  

𝑍
𝑗𝑖 = 

(𝑄.𝑉𝐶 ).0,5
12

 

kde:  

Q…..je Základní rozsah veřejných služeb 

VC...je Výchozí cena na 1 km dle čl. 4 odst. 3 této smlouvy.“ 

 
5. Stávající znění článku 5 odst. 7. a 8. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ruší bez 

náhrady. 



 

6 

 

6. Stávající znění článku 5 odst. 9. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému 
kalendářnímu měsíci plnění této Smlouvy předložit Objednateli „měsíční výkaz 
výkonů a tržeb“ dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 8 této smlouvy (dále 
jen „Měsíční vyúčtování“) za příslušný kalendářní měsíc do 25. dne bezprostředně 
následujícího kalendářního měsíce. Po ukončení smlouvy je Dopravce povinen 
předložit Měsíční vyúčtování nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, v němž došlo k ukončení smlouvy, a to ve 
vztahu k uplynulému období kalendářního měsíce. V Měsíčním vyúčtování 
Dopravce pravdivě a úplně uvede: 

a) výpočet Ceny na 1 km pro příslušný kalendářní měsíc dle čl. 4 odst. 5. této 
smlouvy v podobě dle přílohy č. 7 této smlouvy, 

b) vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v příslušném kalendářním měsíci, 
c) vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v příslušném kalendářním 

měsíci, 
d) vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle této smlouvy v příslušném 

kalendářním měsíci, 
e) výpočet kompenzace postupem dle této smlouvy, 
f) vyčíslení měsíční zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci 

v předmětném kalendářním měsíci, 
g) vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na 

uhrazení smluvní sankce nebo na náhradu škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 této 
smlouvy, 

h) v návaznosti na uvedené shora pod písm. a) až g) vyčíslení odpovídající částky 
kompenzace za příslušný kalendářní měsíc.“ 

7. Stávající znění článku 5 odst. 10. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za příslušný kalendářní měsíc vypočítanou 
dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. této smlouvy a (ii) 
zálohovou platbou uhrazenou Objednatelem Dopravci ve vztahu k příslušnému 
kalendářnímu měsíci kladné číslo, jedná se o nedoplatek. Dopravce je v takovém 
případě povinen předložit Objednateli spolu s Měsíčním vyúčtováním dle čl. 5 odst. 
9. této smlouvy fakturu k vyúčtování nároku na kompenzaci ve výši tohoto 
nedoplatku se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. Faktura musí být v 
souladu s právními předpisy a musí obsahovat číslo této smlouvy. Ve faktuře musí 
být uveden údaj o splatnosti. Jestliže faktura neobsahuje dohodnuté náležitosti 
nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 15 dnů ode dne jejího 
obdržení bez zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle povahy nesprávnosti 
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou splatnosti, a odeslat 
ji Objednateli nejpozději do 10 dnů od data doručení vrácené faktury Dopravci. 
Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne doručení řádně 
opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli. Objednatel se nemůže dostat 
do prodlení s placením faktury, která nemá všechny náležitosti nebo je chybná 
nebo je vyhotovena Dopravcem v rozporu s touto smlouvou nebo právními 
předpisy.“ 



 

7 

 

8. Stávající znění článku 5 odst. 11. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za příslušný kalendářní měsíc vypočítanou 
dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. této smlouvy a (ii) 
zálohovou platbou uhrazenou Objednatelem Dopravci ve vztahu k příslušnému 
kalendářnímu měsíci záporné číslo, jedná se o přeplatek. Dopravce je v takovém 
případě povinen předložit Objednateli spolu s Měsíčním vyúčtováním dle čl. 5 odst. 
9. této smlouvy dobropis ve výši tohoto přeplatku se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. Dobropis musí být v souladu s právními předpisy a musí 
obsahovat číslo této smlouvy. V dobropisu musí být uveden údaj o splatnosti. 
Pokud Objednatel dobropis předložený Dopravcem schválí nebo jej do 15 dnů ode 
dne jeho doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli 
přeplatek ve lhůtě splatnosti uvedené v dobropisu. Vrátí-li Objednatel Dopravci 
dobropis ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho obdržení k přepracování (zejména z 
důvodů, že dobropis neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle 
platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně či z důvodů 
jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných Objednatelem v 
dobropisu), je Dopravce povinen podle povahy nesprávný dobropis opravit nebo 
nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného dobropisu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti v takovém případě 
určí Objednatel.“ 

 
Článek 4 

Další změny Smlouvy 

1. Příloha č. 7 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou A tohoto 
Dodatku. 

2. Příloha č. 8 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou B tohoto 
Dodatku. 

3. Příloha č. 3 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou D tohoto 
Dodatku. 

4. V části přílohy č. 6 Smlouvy nadepsané jako Měsíční výkaz výkonů a tržeb se pro 
období od 1. 7. 2022 (a) nahrazují slova „Neuplatnitelný dopravní výkon v měsíci 
(zahrne se do celkového vyúčtování kompenzace za rok dle přílohy 8)“ slovy 
„Neuplatnitelný dopravní výkon v měsíci (zahrne se do měsíčního vyúčtování 
kompenzace dle přílohy 8)“ a (b) bez náhrady vypouští následující text:  

„Dopočet měsíční zálohové platby Dji = (QSji . Ci) – (Zji + Tji)      

QSji …. 50578,00 
je Objednaný dopravní výkon v příslušném (již ukončeném) 
kalendářním měsíci „j“ roku „i“    

Ci…….   
je Základní cena za 1 km platná v příslušném kalendářním 
roce     

QSji . Ci 0,00 
je částka odpovídající součinu (QSji . Ci) v příslušném kalendářním 
měsíci „j“ roku „i“    

Tji……. 0,00 
je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem v 
příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“ 

(QSji . Ci)-Tji 0,00 
je částka odpovídající výpočtu (QSji . Ci)-Tji v příslušném kalendářním 
měsíci „j“ roku „i“    

Zji……. 0,00 
je měsíční zálohová platba (Kč) vyplacená Objednatelem Dopravci v příslušném (již 
ukončeném) kalendářním měsíci „j“ roku „i“ 

Dji……. 0,00 
je dopočet měsíční 
zálohové platby“       



 

8 

 

5. Stávající znění článku 10 odst. 4. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v Měsíčním vyúčtování pravdivé a úplné 
informace vypočtené v čl. 5 odst. 9. této smlouvy, zavazuje se zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj uvedený 
v Měsíčním vyúčtování a smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním povinnosti předložit Měsíční vyúčtování ve stanovené 
lhůtě.“ 

 
Článek 5 

Celkové vyúčtování za období 1. 1. 2022 – 30. 6. 2022 

1. Výpočet kompenzace od 1. 7. 2022 již nebude závislý na tom, zda je Objednaný 
dopravní výkon vyšší, roven, nebo nižší než Základní rozsah veřejných služeb. 
Proto dojde k 30. 6. 2022 k vyčíslení kompenzace za období od 1. 1. 2022 do 30. 
6. 2022 dle pravidel stanovených ve Smlouvě, jako kdyby k 30. 6. 2022 došlo 
k ukončení Smlouvy. Dopravce je povinen ve vztahu k plnění Smlouvy v období od 
1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 předložit Objednateli celkové vyúčtování kompenzace dle 
vzoru uvedeného v příloze C tohoto Dodatku (dále jen „Celkové vyúčtování“) do 
20. 7. 2022. Při výpočtu kompenzace pro účely Celkového vyúčtování je Dopravce 
povinen uplatnit ceny dopravního výkonu platné podle Smlouvy v období od 1. 1. 
2022 do 30. 6. 2022. V Celkovém vyúčtování Dopravce pravdivě a úplně uvede:  

a. vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v jednotlivých měsících a v celém 
období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022,  

b. vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v jednotlivých měsících a 
v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022,  

c. vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle Smlouvy v jednotlivých měsících 
a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

d. výpočet kompenzace postupem dle Smlouvy ve znění platném a účinném do 
30. 6. 2022,  

e. vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 
v jednotlivých měsících a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

f. vyčíslení dopočtů měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem 
Dopravci v jednotlivých měsících a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

g. vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na 
uhrazení smluvní sankce nebo na náhradu škody ve smyslu čl. 5 odst. 4. 
Smlouvy,  

h. v návaznosti na uvedené shora pod písm. a) až g) vyčíslení odpovídajícího 
doplatku nebo přeplatku kompenzace. 

2. Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 
vypočítanou dle čl. 5 odst. 3. Smlouvy ve znění platném a účinném do 30. 6. 2022 
a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. Smlouvy a (ii) součtem měsíčních zálohových plateb 
a dopočtů měsíčních zálohových plateb uhrazených Objednatelem Dopravci ve 
vztahu k období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 kladné číslo, jedná se o nedoplatek. 
Dopravce je v takovém případě povinen předložit Objednateli spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 1 tohoto Dodatku Smlouvy fakturu k vyúčtování nároku 



 

9 

 

na kompenzaci ve výši tohoto nedoplatku se splatností 21 dní ode dne doručení 
Objednateli. Faktura musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat číslo 
Smlouvy. Ve faktuře musí být uveden údaj o splatnosti. Jestliže faktura neobsahuje 
dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 15 
dnů ode dne jejího obdržení bez zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou 
splatnosti, a odeslat ji Objednateli nejpozději do 10 dnů od data doručení vrácené 
faktury Dopravci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne 
doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli. Objednatel 
se nemůže dostat do prodlení s placením faktury, která nemá všechny náležitosti 
nebo je chybná nebo je vyhotovena Dopravcem v rozporu se Smlouvou nebo 
právními předpisy. 

3. Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 
vypočítanou dle čl. 5 odst. 3. Smlouvy ve znění platném a účinném do 30. 6. 2022 
a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. Smlouvy a (ii) součtem měsíčních zálohových plateb 
a dopočtů měsíčních zálohových plateb uhrazených Objednatelem Dopravci ve 
vztahu k období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 záporné číslo, jedná se o přeplatek. 
Dopravce je v takovém případě povinen předložit Objednateli spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku dobropis ve výši tohoto přeplatku se 
splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. Dobropis musí být v souladu 
s právními předpisy a musí obsahovat číslo Smlouvy. V dobropisu musí být uveden 
údaj o splatnosti. Pokud Objednatel dobropis předložený Dopravcem schválí nebo 
jej do 15 dnů ode dne jeho doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zašle 
Dopravce Objednateli přeplatek ve lhůtě splatnosti uvedené v dobropisu. Vrátí-li 
Objednatel Dopravci dobropis ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho obdržení 
k přepracování (zejména z důvodů, že dobropis neobsahuje dohodnuté náležitosti 
nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně či z důvodů jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Objednatelem v dobropisu), je Dopravce povinen podle povahy 
nesprávný dobropis opravit nebo nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od data doručení vráceného dobropisu Dopravci. Novou 
lhůtu splatnosti v takovém případě určí Objednatel. 

4. Smluvní strany si tímto potvrzují, že pro účely výpočtu kompenzace za období od 
1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 podle čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku činí Základní rozsah 
veřejných služeb určený výpočtem dle čl. 4 odst. 1 Smlouvy 737 381 km.  

5. Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v Celkovém vyúčtování pravdivé a úplné 
informace vypočtené v čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku, zavazuje se zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj uvedený 
v Celkovém vyúčtování a smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním povinnosti předložit Celkové vyúčtování ve stanovené lhůtě. 

6. Za porušení svých povinností dle čl. 5 odst. 2. nebo 3. tohoto Dodatku zaplatí 
Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den, 
kdy porušení takové povinnosti trvá, případně za každý kalendářní den prodlení 
s plněním takové povinnosti. 

 
 
 
 



 

10 

 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 7. 2022 
nebo dnem uveřejnění v registru smluv, v závislosti na tom, který okamžik nastane 
později.  

2. Úhrada kompenzace za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 se řídí Smlouvou ve 
znění platném a účinném do 30. 6. 2022 a čl. 5 tohoto Dodatku. Úhrada 
kompenzace za období od 1. 7. 2022 do skončení platnosti Smlouvy se řídí 
Smlouvou ve znění platném a účinném pro období od 1. 7. 2022, tj. zejména 
pravidly obsaženými v čl. 2 a 3 tohoto Dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 6. 
2022.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

6. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha A – Vzor tabulky pro úpravu cen; 

Příloha B – Vzor Měsíčního vyúčtování; 

Příloha C – Vzor Celkového vyúčtování pro období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022; 

Příloha D – Služby související s provozováním dopravy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

(podpisy následují na další straně) 



 

11 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

Objednatel Dopravce 

 

 



 

Příloha A – str. 1 

Příloha A 

 
 

Vzor tabulky pro úpravu cen 
 

POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích mají stejný význam, jaký je jim připisován 
v čl. 4 odst. 5 smlouvy.  
 
 

1. Výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 (dále jen „Ci“) dle čl. 4 odst. 5 smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

VC (Výchozí cena na 1 km) 51,81 

Průměrná spotřebitelská cena motorové nafty vyhlášená Českým statistickým 
úřadem pro duben 2022 („PHduben 2022“) 

45,38 

Průměrná spotřebitelská cena motorové nafty vyhlášená Českým statistickým 
úřadem pro předmětný kalendářní měsíc „i“ („PHi“) 

[bude doplněno] 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
příslušný kalendářní měsíc vyhlášené Českým statistickým úřadem oproti 
průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro duben 2022 vyhlášené 

Českým statistickým úřadem matematicky vyjádřený jako (
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏 

[bude doplněno] 

𝑪𝒊 = 𝑽𝑪 + [𝟏𝟑, 𝟔𝟏] ∗ [(
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏] [bude doplněno] 

 
 

2. Cena na 1 km platná v měsíci [bude doplněno] 2022  
 
 

 
Upravená cena platná v příslušném kalendářním měsíci:  
 

Cena na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 [bude doplněno] Kč 

 



Příloha B – str. 1 

Příloha B 

 
 

Vzor Měsíčního vyúčtování kompenzace a zúčtování zálohové platby 
 
Dopravce: 
Společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25332473, 
 
(dále jen „Dopravce“), 
 
tímto Ústeckému kraji, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002, IČ: 708 92 156, 
v souladu s dodatkem č. 29 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „smlouva“) 
ze dne [bude doplněno] (dále jen „Dodatek“) předkládá Měsíční vyúčtování kompenzace a zúčtování 
zálohových plateb poskytnutých Objednatelem za měsíc [bude doplněno] 2022. 
 
1. Výpočet Ceny na 1 km 

 
Výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 odpovídající příloze A Dodatku je uveden 
v příloze tohoto Měsíčního vyúčtování. 

 
2. Vyčíslení Objednaného dopravního výkonu 
 

Měsíc Objednaný 
dopravní 
výkon (km) 

[bude doplněno]   

 
3. Vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu 

 

Měsíc Neuplatnitelný 
dopravní 
výkon (km) 

[bude doplněno]  

 
4. Vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace 
 

Měsíc Výnosy pro 
výpočet 
kompenzace 
(Kč) 

[bude doplněno]  

 
5. Výpočet kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: Dopravce uvede vzorec dle čl. 5 odst. 3 smlouvy ve znění Dodatku, následně do 
něj dosadí konkrétní hodnoty a vypočítá výslednou částku. Tato poznámka bude vymazána.] 

 
6. Vyčíslení měsíční zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci 
 

Měsíc Měsíční 
zálohová 
platba 
poskytnutá 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

[bude doplněno]  

 
 
 
 
 



Příloha B – str. 2 

7. Vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na uhrazení smluvní sankce 
nebo náhrady škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 smlouvy a které nebyly ke dni vypracování Měsíčního 
vyúčtování kompenzace Dopravcem uhrazeny  

 

Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

Odkaz na dotčené 
ustanovení smlouvy 

Doba, v níž právo na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (Kč) 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

    

    

 

8. Vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: V návaznosti na body 1. až 7. výše Dopravce v souladu s čl. 5 smlouvy ve znění 
Dodatku uvede přehledný výpočet konečné výše doplatku nebo přeplatku kompenzace. Tato poznámka 
bude vymazána.] 
 
 
Dopravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou 
pravdivé a úplné. 
 
 
V _____________ dne _____________ 
 
_____________________ 
[bude uvedena obchodní firma Dopravce a 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce] 
 



 

Příloha C – str. 1 

Příloha C 

 
 

Vzor celkového vyúčtování kompenzace a zúčtování zálohových plateb 
za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 

 
Dopravce: 
Společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25332473, 
 
(dále jen „Dopravce“), 
 
tímto Ústeckému kraji, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002, IČ: 708 92 156, 
v souladu s dodatkem č. 29 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Kadaň-Žatec (dále jen „smlouva“) 
ze dne [bude doplněno] (dále jen „Dodatek“) předkládá celkové vyúčtování kompenzace a zúčtování 
zálohových plateb poskytnutých Objednatelem za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022. 
 

1. Vyčíslení Objednaného dopravního výkonu 
 

Měsíc Objednaný 
dopravní 
výkon (km) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
2. Vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu 
 

Měsíc Neuplatnitelný 
dopravní 
výkon (km) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
3. Vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace 

 

Měsíc Výnosy pro 
výpočet 
kompenzace 
(Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
 
 
 



 

Příloha C – str. 2 

4. Výpočet kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: Dopravce uvede příslušný vzorec dle čl. 5 odst. 3 písm. a). b), nebo c) smlouvy 
ve znění účinném do 30. 6. 2022, následně do něj dosadí konkrétní hodnoty a vypočítá výslednou 
částku. Tato poznámka bude vymazána.] 

 
5. Vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 

 

Měsíc Měsíční 
zálohové 
platby 
poskytnuté 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
6. Vyčíslení dopočtů měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 

 

Měsíc Dopočet 
měsíčních 
zálohových 
plateb 
poskytnutých 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
7. Vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na uhrazení smluvní sankce 

nebo náhrady škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 smlouvy a které nebyly ke dni vypracování celkového 
vyúčtování kompenzace Dopravcem uhrazeny  

 

Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

Odkaz na dotčené 
ustanovení smlouvy 

Doba, v níž právo na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (Kč) 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

    

    

 

8. Vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: V návaznosti na body 1. až 7. výše Dopravce v souladu s čl. 5 smlouvy ve znění 
účinném do 30. 6. 2022 uvede přehledný výpočet konečné výše doplatku nebo přeplatku kompenzace. 
Tato poznámka bude vymazána.] 
 
 
 
 
 



 

Příloha C – str. 3 

Dopravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou 
pravdivé a úplné. 
 
 
V _____________ dne _____________ 
 
_____________________ 
[bude uvedena obchodní firma Dopravce a 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce] 



Příloha D – str. 1 

Příloha č. D 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Objednatele evidenci všech základních vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 
značka/ 

typ 
délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Objednateli vždy: 

a) jako součást zprávy o plnění povinností Dopravce dle čl. 6 odst. 10 této 
smlouvy, 

b) nejpozději 3 dny od data změny základního vozidla (zařazení do 
provozu/vyřazení z provozu/pořízení jiného vozidla).  

 
2. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
3. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných 
při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto 
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle 
následujících požadavků (jedná se výhradně o výstrojové součástky označené 
neodstranitelným logem společnosti, které jsou určené výhradně k nošení při plnění 
pracovních povinností): 

- Kalhoty letní/zimní - dlouhé 

- Košile krátký/dlouhý rukáv 

- Vázanka    

Stejnokroj bude nošen na všech spojích během plnění této smlouvy. Řidič nastupuje 

do práce ve služebním stejnokroji a po celou dobu přepravního výkonu dbá o svůj 

zevnějšek. Vzhledem k tomu, že se jedná o klimatizovaná vozidla, není třeba 

povolovat úlevy z využití stejnokroje. 



Příloha D – str. 2 

Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvní přepravní podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy včetně zastávek. 
Řidič je povinen na spoji zajistit vydání čipové karty ve variantě anonymní – přenosná 
dle přílohy 4, odst. II. této smlouvy. 
 
4. Informační kancelář 
 
Dopravce zajistí ke dni 1. 12. 2014 otevření a provoz informační kanceláře Dopravce 
ve vhodných prostorách pro prezenční navštěvování cestujícími/zákazníky 
(tj. ideálně v přízemních prostorách).  
Dopravce je povinen zřídit nejméně jednu informační kancelář v centru města Kadaň. 
V této souvislosti je dopravce povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění prostor 
informační kanceláře v prostorách autobusového nádraží nebo v pěší docházce do 
100 m od zastávky Kadaň,,koupaliště.  
Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení 
informační kanceláře pro cestující. 
 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
- bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 hod do 16:00 hod 

s přestávkou max. 30 minut, a 
- služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, 

nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo 
v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na http://jizdnirady.idnes.cz/ nebo na jiném Objednatelem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
linkových jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3 Kč za 
jednu stranu A4. 
 
Informační kancelář musí zajistit služby spojené s vydáváním čipových karet dle 
přílohy 4, odst. II. této smlouvy. 
 
Informační kancelář dopravce bude vybavena platebním terminálem pro debetní a 
kreditní platební karty obvyklých společností (např. Visa, Mastercard, …) tak, aby 
umožňovala cestujícím zakoupit čipové karty a časové jízdní doklady (sedmidenní a 
delší období) prostřednictvím těchto platebních karet. 
 
Informační kancelář může soustředit více služeb souvisejících s informovaností 
cestujících a prodejem produktů Dopravce.  
 
5. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 
číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 
budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 



Příloha D – str. 3 

Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 
informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat s reakční dobou max. 18 hodin. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a 
službám Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu http://jizdnirady.idnes.cz/. 
 
6. Operativní nasazování zálohových vozidel 
 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
7. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 
- operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
- řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
- kontrolu a operativní řízení pomocí pojízdného dispečera. 
 
8. Spoje na zavolání 
 
Dopravce je povinen zajistit služby související s tzv. linkami a spoji „na zavolání.“ 
Dopravce je povinen tyto služby zajistit na těch spojích či linkách, které jsou 
v jízdních řádech tvořících přílohu č. 1 této smlouvy označeny patřičným symbolem a 



Příloha D – str. 4 

poznámkou, že spoj je možné si objednat pouze na zavolání, a to pouze do té míry, 
do jaké to umožní platná legislativa.  Příslušné spoje či linky, resp. jejich jednotlivé 
části, označené v jízdních řádech budou Dopravcem realizovány pouze v případě 
předchozí telefonické či elektronické objednávky ze strany cestujícího. Dopravce 
zajistí tuto možnost v průběhu občanského dne a v době, kdy jsou spoje na zavolání 
provozovány (pozdní večerní a brzké ranní hodiny) a to včetně víkendů. Na těchto 
spojích či linkách Dopravce pojede vždy takovou nejkratší trasou, která odpovídá 
aktuálním požadavkům cestujících. 

Dopravce v této souvislosti uvede v přepravním řádu a v jízdních řádech příslušných 
spojů či linek telefonní čísla (alespoň jedné pevné linky a jednoho mobilního telefonu) 
a e-mail, na kterých budou cestující oprávněni předem objednat jízdu konkrétního 
spoje do konkrétní zastávky. V případě, že bude cestující nastupovat v zastávce na 
zavolání, bude cestující povinen trasu spoje do konkrétní zastávky objednat vždy 
nejpozději 30 minut před zahájením jízdy příslušného spoje. V případě, že bude 
cestující vystupovat v zastávce na zavolání, postačí vznést požadavek na výstup 
v zastávce na zavolání při nástupu do vozidla.  

Služby související s tzv. linkami a spoji „na zavolání“ mohou být zajišťovány např. 
informační kanceláří dle čl. 4 této přílohy smlouvy.  
 
9. Provoz autobusu s přívěsem pro jízdní kola 
 
Dopravce je povinen provozovat na vybraných linkách spoje s rozšířenou přepravou 
jízdních kol, tzv. cyklobusy. Pro tuto službu je dopravce povinen pořídit alespoň 1 
vlek a alespoň 1 záložní vlek pro přepravu jízdních kol s kapacitou minimálně 20 
jízdních kol. Tento vlek bude provozován na vybraných spojích linek veřejné linkové 
dopravy, které určí Objednatel v jízdních řádech tvořících přílohu č. 1 této smlouvy 
označením příslušného symbolu jízdního kola. Pro případ, kdy nebude možné 
nasadit vlek, je dopravce povinen nasadit vlek záložní.  
 
Vlek by měl být takové konstrukce, aby bylo možné odbavit cestující i s koly ze všech 
zastávek a do všech zastávek na lince a to bez většího zpoždění odjezdu ze 
zastávky. Vlek z důvodu potřeby rychlého upnutí a odepnutí jízdních kol nebude 
obsahovat součásti prodlužující nakládku a vykládku a včasný odjezd, jako např. krytí 
plachtou, kterou by bylo nutné dlouze uvazovat, ale jen krytí např. roletou, dveřmi, 
bez krytí/zastřešení apod. 
 
K tomuto je potřeba mít dostatečné množství základních vozidel i zálohových vozidel 
vybavených tažným zařízením. Oproti požadavkům na autobusy se považuje za 
dostatečnou nejvyšší dovolená rychlost soupravy s vlekem 80 km/h. 
 
Veškeré tržby z provozu cyklobusů provozovaných na linkách dle přílohy 1 budou 
zahrnuty do vyúčtování objednateli.  
 
 



 

 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML2767 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 23 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 
VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  
MOSTECKÁ PÁNEV 

 
 
(dále jen „Dodatek“) uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními 
stranami: 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: JUDr. Markem Hrabáčem, členem Rady Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary 
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 
 
 

PREAMBULE 
 
Vzhledem k tomu, že: 

A. Smluvní strany mezi sebou dne 23. 12. 2013 uzavřely Smlouvu o veřejných 
službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen „Smlouva“), jejímž 

bod 13.2 priloha 5.pdf k usnesení č. 086/45R/2022



 

2 

 

účelem je řádné a plynulé zajištění dopravní obslužnosti části území Ústeckého 
kraje ve smyslu § 3 odst. 2 zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 
v přepravě cestujících a o změně dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
to původně v období od 1. 1. 2015 do prosince 2024; 

B. V reakci na přijetí nařízení vlády ČR č. 336/2016 Sb. a č. 337/2016 Sb., v důsledku 
kterých došlo dle tvrzení Dopravce ke skokovému navýšení personálních nákladů 
Dopravce na plnění Smlouvy, které významným způsobem ovlivňovalo ekonomický 
výsledek hospodaření Dopravce ze Smlouvy, uzavřely Smluvní strany dne 28. 6. 
2017 dodatek č. 8 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 8“), na základě kterého došlo 
mimo jiné ke změně (zkrácení) doby trvání Smlouvy, a to do 30. 6. 2019 s tím, že 
uvedený termín neplatí v případě, že Dopravce doručí Objednateli alespoň dva roky 
před ukončením Smlouvy písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu 
minimálně dalších 30 kalendářních měsíců. V takovém případě by platnost a 
účinnost Smlouvy skončila uplynutím 30 kalendářních měsíců od posledního dne 
kalendářního pololetí, v němž Dopravce doručil Objednateli písemné potvrzení, že 
je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 kalendářních měsíců; 

C. Dopravce doručil Objednateli v souladu s Dodatkem č. 8 dne 25. 6. 2019 a dne 30. 
11. 2019 písemné potvrzení, že je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 
kalendářních měsíců. Poté již Objednateli nebylo doručeno žádné pozdější 
písemné potvrzení Dopravce, že je schopen plnit Smlouvu minimálně dalších 30 
kalendářních měsíců. Proto má platnost a účinnost Smlouvy skončit k 30. 6. 2022; 

D. Objednatel bez zbytečného odkladu poté, co (a) marně uplynula lhůta pro doručení 
písemného potvrzení, na základě něhož by došlo k dalšímu prodloužení Smlouvy, 
a (b) vyšlo najevo, že platnost Smlouvy skončí dne 30. 6. 2022, odeslal dne 1. 9. 
2020 ke zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie předběžné informace ve 
smyslu čl. 7 odst. 2 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1370/2007 ze 
dne 23. října 2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železnici a silnici 
a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, v platném znění (dále 
jen „Nařízení č. 1370/2007“), týkající se smlouvy o veřejných službách k zajištění 
dopravní obslužnosti části území Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev od 1. 
7. 2022. Předmětné předběžné informace byly v Úředním věstníku Evropské unie 
zveřejněny 4. 9. 2020. Poté musel Objednatel v souladu s čl. 7 odst. 2 Nařízení 
1370/2007 vyčkat 1 rok se zahájením zadávacího řízení za účelem uzavření 
smlouvy o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnosti části území 
Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev; 

E. Objednatel zahájil dne 17. 9. 2021 zadávací řízení s názvem „Dlouhodobé zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje veřejnými službami v přepravě cestujících 
(Mostecká pánev)“, jehož předmětem bylo poskytování veřejných služeb 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev. Výsledkem předmětného 
zadávacího řízení bylo uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Mostecká pánev dne 21. 1. 2022 (dále jen „Nová smlouva“); 

F. V důsledku propuknutí pandemie nemoci COVID-19 došlo obecně na trhu 
k prodloužení lhůt pro dodání nových autobusů. Zadávací podmínky veřejné 
zakázky na uzavření Nové smlouvy tedy musely být stanoveny tak, aby mezi 
uzavřením Nové smlouvy a začátkem jejího plnění bylo přibližně 12 měsíců. Plnění 
Nové smlouvy proto mělo být zahájeno k 1. 1. 2023. Uvedený termín zahájení doby 



 

3 

 

plnění Nové smlouvy se podařilo na základě jednání Objednatele s dopravcem, 
s nímž byla Nová smlouva uzavřena, zkrátit o 1 měsíc. Plnění Nové smlouvy tak 
bude zahájeno k 1. 12. 2022; 

G. Z objektivních důvodů nebylo možné zahájit plnění Nové smlouvy dříve než k 1. 
12. 2022. Objednatel proto potřebuje zajistit dopravní obslužnost veřejnou linkovou 
dopravou v oblasti Mostecká pánev na přechodnou dobu 5 měsíců v období od 1. 
7. 2022 do 30. 11. 2022; 

H. Dopravce je připraven pokračovat v plnění Smlouvy v období od 1. 7. 2022 do 30. 
11. 2022 pouze za podmínky, že cena dopravního výkonu bude sjednána tak, aby 
zohledňovala zvýšené náklady Dopravce na plnění Smlouvy způsobné zejména 
nepředvídatelným, mimořádně významným a rychlým zvýšením ceny pohonných 
hmot, které významným způsobem ovlivňuje náklady potřebné pro zajištění 
dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou v oblasti Mostecká pánev;  

I. Smluvní strany se dohodly na prodloužení trvání Smlouvy v období od 1. 7. 2022 
do 30. 11. 2022 za níže uvedených podmínek; 

uzavírají tímto Smluvní strany na základě ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ tento 
Dodatek. 

 
Článek 1 

Prodloužení trvání Smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že k ukončení Smlouvy nedojde již ke dni 30. 6. 2022, 
ale až ke dni 30. 11. 2022. Dopravce se zavazuje, že bude plnit své povinnosti dle 
Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků až do dne ukončení Smlouvy, tedy do 
30. 11. 2022. 

 
Článek 2 

Cena dopravního výkonu a její valorizace 

1. Stávající znění článku 4 odst. 3. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Vzhledem k vysoké volatilitě ceny motorové nafty bude cena dopravního výkonu 
pro účely kalkulace kompenzace určována podle pravidel této smlouvy samostatně 
pro každý jednotlivý kalendářní měsíc trvání této smlouvy, a to bezprostředně po 
zveřejnění průměrné ceny motorové nafty v předmětném kalendářním měsíci 
Českým statistickým úřadem. Smluvní strany se dohodly, že budou pro účely 
výpočtu ceny dopravního výkonu v jednotlivých měsících vycházet z ceny 
dopravního výkonu ve výši 51,81 Kč (dále jen „Výchozí cena na 1 km“), která byla 
stanovena s ohledem na průměrnou cenu motorové nafty v měsíci dubnu 2022 a 
která bude valorizována postupem podle čl. 4 odst. 5 této smlouvy.“ 

2. Stávající znění článku 4 odst. 4. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Při kalkulaci své kompenzace (resp. Měsíčního vyúčtování) je Dopravce povinen 
za všech okolností uplatňovat cenu dopravního výkonu na 1 km určenou dle čl. 4 
odst. 5 této smlouvy, kterou se rozumí částka vyjádřená v penězích zahrnující 
veškeré skutečné ekonomicky odůvodněné náklady Dopravce a přiměřený zisk 
Dopravce připadající na 1 km Objednaného dopravního výkonu (dále jen „Cena na 



 

4 

 

1 km“). Cena na 1 km zahrnuje veškeré náklady Dopravce ve smyslu čl. 4 odst. 1 
písm. c) Nařízení 1370/2007. Dopravce není oprávněn vůči Objednateli uplatňovat 
jakékoliv další náklady (např. náklady na zajištění dopravních prostředků, náklady 
vzniklé v důsledku nepředvídatelných okolností apod.); ustanovení čl. 4 odst. 5. a 
7. a čl. 7 odst. 8. této smlouvy tím nejsou dotčena.“ 

3. Stávající znění článku 4 odst. 5. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Výše Ceny na 1 km pro každý jednotlivý kalendářní měsíc plnění této smlouvy 
bude stanovena dle následujících pravidel. 

Cena na 1 km pro každý jednotlivý kalendářní měsíc plnění této smlouvy se oproti 
Výchozí ceně na 1 km upraví (zvýší či sníží) v závislosti na meziměsíčním zvýšení 
či snížení spotřebitelské ceny motorové nafty v předmětném kalendářním měsíci 
vyhlášené Českým statistickým úřadem, a to konkrétně o částku určenou jako 
součin (i) částky odpovídající 13,61 Kč a (ii) koeficientu vyjadřujícího zvýšení či 
snížení průměrné ceny motorové nafty pro příslušný kalendářní měsíc vyhlášené 
Českým statistickým úřadem oproti průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty 
pro duben 2022 vyhlášené Českým statistickým úřadem. Cena na 1 km pro 
příslušný kalendářní měsíc se konkrétně v matematickém vyjádření určí jako:  

𝑪𝒊 = 𝑽𝑪 + [𝟏𝟑, 𝟔𝟏] ∗ [(
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏] 

kde: 

Ci…………………...je Cena na 1 km platná pro příslušný kalendářní měsíc „i“. 

VC…………………je Výchozí cena na 1 km ve smyslu čl. 4 odst. 3. této smlouvy. 

[13,61]……………je částka ve výši 13,61 Kč, která odpovídá nákladům Dopravce 
na spotřebu pohonných hmot při plnění této smlouvy v měsíci 
dubnu 2022. 

PHi/PHduben 2022 je podíl (i) průměrné ceny motorové nafty příslušném 
kalendářním měsíci vyhlášené Českým statistickým úřadem 
(PHi) a (ii) průměrné ceny motorové nafty v dubnu 2022 
(PHduben 2022) vyhlášené Českým statistickým úřadem. 

Číslo Ci se zaokrouhlí na dvě desetinná místa dle běžných matematických pravidel 
zaokrouhlování.“ 

4. Stávající znění článku 4 odst. 6., 7. a 8. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ruší 
bez náhrady. 

 
Článek 3 

Finanční vztahy mezi Smluvními stranami 

1. Ve stávajícím znění článku 5 odst. 1. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ve druhé 
větě bez náhrady vypouští slovní spojení „případný nárok Dopravce na úhradu části 
jím zaplaceného mýtného za užívání zpoplatněných pozemních komunikací ve výši 
a za podmínek stanovených v čl. 4 odst. 8. této smlouvy“. 

2. Stávající znění článku 5 odst. 2. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 



 

5 

 

„Pro účely výpočtu kompenzace dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy se výnosy budou 
rovnat součtu veškerých skutečných výnosů vyplývajících z poskytování veřejných 
služeb Dopravcem dle této smlouvy v příslušném kalendářním měsíci bez DPH, 
zejména, nikoliv však výlučně, tržeb z jízdného či podílů na tržbách z předplatného 
i jednotlivého jízdného, které budou v souladu s čl. 7 této smlouvy clearingovým 
centrem přiděleny k výkonům Dopravce dle této smlouvy (dále jen „Výnosy pro 
výpočet kompenzace“).“ 

3. Stávající znění článku 5 odst. 3. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Dopravce je povinen výši kompenzace v příslušném kalendářním měsíci vypočíst 
následovně: 

kompenzace = [(Objednaný dopravní výkon - Neuplatnitelný dopravní výkon) * 
Cena na 1 km platná pro příslušný kalendářní měsíc] – Výnosy pro výpočet 
kompenzace  

Neuplatnitelným dopravním výkonem se pro účely výpočtu kompenzace podle 
tohoto článku rozumí takový dopravní výkon, který Dopravce (i) provedl v rozporu 
s platnou licencí a/nebo schváleným jízdním řádem, (ii) neprovedl v důsledku 
porušení svých povinností dle této smlouvy (např. vynechal spoj nebo část spoje), 
(iii) provedl tak, že byl spoj na výjezdu z výchozí zastávky zpožděn o více než 15 
minut nebo na příjezdu do jakékoliv další zastávky spoje zpožděn o více než 20 
minut; prokáže-li Dopravce, že zpoždění spoje (jeho části) bylo způsobeno 
okolnostmi vylučujícími odpovědnost ve smyslu čl. 14 této smlouvy, nebude takový 
výkon zahrnut do Neuplatnitelného dopravního výkonu, ale bude zahrnut do 
Objednaného dopravního výkonu, nebo (iv) provedl tak, že spoj vyjel z výchozí či 
jakékoliv další zastávky oproti jízdnímu řádu s časovým náskokem.“ 

4. Stávající znění článku 5 odst. 5. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Objednatel bude Dopravci v každém příslušném kalendářním měsíci Doby plnění 
poskytovat měsíční zálohovou platbu (Zji) vypočítanou jako podíl (a) součinu (i) 
Základního rozsahu veřejných služeb, (ii) Výchozí ceny na 1 km dle čl. 4 odst. 3. 
této smlouvy a (iii) čísla 0,5 a (b) čísla 12. Takto vypočtená měsíční zálohová platba 
se matematicky zaokrouhlí na celé tisíce. 

Vzorec pro výpočet měsíční zálohové platby za příslušný kalendářní měsíc je 
tedy následující:  

𝑍
𝑗𝑖 = 

(𝑄.𝑉𝐶 ).0,5
12

 

kde:  

Q…..je Základní rozsah veřejných služeb 

VC...je Výchozí cena na 1 km dle čl. 4 odst. 3 této smlouvy.“ 

 
5. Stávající znění článku 5 odst. 7. a 8. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 ruší bez 

náhrady. 



 

6 

 

6. Stávající znění článku 5 odst. 9. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„V průběhu trvání této smlouvy je Dopravce povinen ve vztahu ke každému 
kalendářnímu měsíci plnění této Smlouvy předložit Objednateli „měsíční výkaz 
výkonů a tržeb“ dle závazného vzoru uvedeného v příloze č. 8 této smlouvy (dále 
jen „Měsíční vyúčtování“) za příslušný kalendářní měsíc do 25. dne bezprostředně 
následujícího kalendářního měsíce. Po ukončení smlouvy je Dopravce povinen 
předložit Měsíční vyúčtování nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce 
bezprostředně následujícího po měsíci, v němž došlo k ukončení smlouvy, a to ve 
vztahu k uplynulému období kalendářního měsíce. V Měsíčním vyúčtování 
Dopravce pravdivě a úplně uvede: 

a) výpočet Ceny na 1 km pro příslušný kalendářní měsíc dle čl. 4 odst. 5. této 
smlouvy v podobě dle přílohy č. 7 této smlouvy, 

b) vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v příslušném kalendářním měsíci, 
c) vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v příslušném kalendářním 

měsíci, 
d) vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle této smlouvy v příslušném 

kalendářním měsíci, 
e) výpočet kompenzace postupem dle této smlouvy, 
f) vyčíslení měsíční zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci 

v předmětném kalendářním měsíci, 
g) vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na 

uhrazení smluvní sankce nebo na náhradu škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 této 
smlouvy, 

h) v návaznosti na uvedené shora pod písm. a) až g) vyčíslení odpovídající částky 
kompenzace za příslušný kalendářní měsíc.“ 

7. Stávající znění článku 5 odst. 10. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za příslušný kalendářní měsíc vypočítanou 
dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. této smlouvy a (ii) 
zálohovou platbou uhrazenou Objednatelem Dopravci ve vztahu k příslušnému 
kalendářnímu měsíci kladné číslo, jedná se o nedoplatek. Dopravce je v takovém 
případě povinen předložit Objednateli spolu s Měsíčním vyúčtováním dle čl. 5 odst. 
9. této smlouvy fakturu k vyúčtování nároku na kompenzaci ve výši tohoto 
nedoplatku se splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. Faktura musí být 
v souladu s právními předpisy a musí obsahovat číslo této smlouvy. Ve faktuře 
musí být uveden údaj o splatnosti. Jestliže faktura neobsahuje dohodnuté 
náležitosti nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 15 dnů ode dne 
jejího obdržení bez zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou 
splatnosti, a odeslat ji Objednateli nejpozději do 10 dnů od data doručení vrácené 
faktury Dopravci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne 
doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli. Objednatel 
se nemůže dostat do prodlení s placením faktury, která nemá všechny náležitosti 
nebo je chybná nebo je vyhotovena Dopravcem v rozporu s touto smlouvou nebo 
právními předpisy.“ 



 

7 

 

8. Stávající znění článku 5 odst. 11. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za příslušný kalendářní měsíc vypočítanou 
dle čl. 5 odst. 3. této smlouvy a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. této smlouvy a (ii) 
zálohovou platbou uhrazenou Objednatelem Dopravci ve vztahu k příslušnému 
kalendářnímu měsíci záporné číslo, jedná se o přeplatek. Dopravce je v takovém 
případě povinen předložit Objednateli spolu s Měsíčním vyúčtováním dle čl. 5 odst. 
9. této smlouvy dobropis ve výši tohoto přeplatku se splatností 21 dní ode dne 
doručení Objednateli. Dobropis musí být v souladu s právními předpisy a musí 
obsahovat číslo této smlouvy. V dobropisu musí být uveden údaj o splatnosti. 
Pokud Objednatel dobropis předložený Dopravcem schválí nebo jej do 15 dnů ode 
dne jeho doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zašle Dopravce Objednateli 
přeplatek ve lhůtě splatnosti uvedené v dobropisu. Vrátí-li Objednatel Dopravci 
dobropis ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho obdržení k přepracování (zejména 
z důvodů, že dobropis neobsahuje dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle 
platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně či z důvodů 
jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb zjištěných Objednatelem 
v dobropisu), je Dopravce povinen podle povahy nesprávný dobropis opravit nebo 
nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli nejpozději do 10 kalendářních dnů od data 
doručení vráceného dobropisu Dopravci. Novou lhůtu splatnosti v takovém případě 
určí Objednatel.“ 

 
Článek 4 

Další změny Smlouvy 

1. Příloha č. 7 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou A tohoto 
Dodatku. 

2. Příloha č. 8 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou B tohoto 
Dodatku. 

3. Příloha č. 3 Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 nahrazuje přílohou D tohoto 
Dodatku. 

4. V části přílohy č. 6 Smlouvy nadepsané jako Měsíční výkaz výkonů a tržeb se pro 
období od 1. 7. 2022 (a) nahrazují slova „Neuplatnitelný dopravní výkon v měsíci 
(zahrne se do celkového vyúčtování kompenzace za rok dle přílohy 8)“ slovy 
„Neuplatnitelný dopravní výkon v měsíci (zahrne se do měsíčního vyúčtování 
kompenzace dle přílohy 8)“ a (b) bez náhrady vypouští následující text:  

„Dopočet měsíční zálohové platby Dji = (QSji . Ci) – (Zji + Tji)      

QSji …. 50578,00 
je Objednaný dopravní výkon v příslušném (již ukončeném) 
kalendářním měsíci „j“ roku „i“    

Ci…….   
je Základní cena za 1 km platná v příslušném kalendářním 
roce     

QSji . Ci 0,00 
je částka odpovídající součinu (QSji . Ci) v příslušném kalendářním 
měsíci „j“ roku „i“    

Tji……. 0,00 
je částka odpovídající Výnosům pro výpočet kompenzace dosaženým Dopravcem v 
příslušném kalendářním měsíci „j“ roku „i“ 

(QSji . Ci)-Tji 0,00 
je částka odpovídající výpočtu (QSji . Ci)-Tji v příslušném kalendářním 
měsíci „j“ roku „i“    

Zji……. 0,00 
je měsíční zálohová platba (Kč) vyplacená Objednatelem Dopravci v příslušném (již 
ukončeném) kalendářním měsíci „j“ roku „i“ 

Dji……. 0,00 
je dopočet měsíční 
zálohové platby“       



 

8 

 

5. Stávající znění článku 10 odst. 4. Smlouvy se pro období od 1. 7. 2022 v celém 
rozsahu nahrazuje následujícím zněním: 

„Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v Měsíčním vyúčtování pravdivé a úplné 
informace vypočtené v čl. 5 odst. 9. této smlouvy, zavazuje se zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj uvedený 
v Měsíčním vyúčtování a smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním povinnosti předložit Měsíční vyúčtování ve stanovené 
lhůtě.“ 

 
Článek 5 

Celkové vyúčtování za období 1. 1. 2022 – 30. 6. 2022 

1. Výpočet kompenzace od 1. 7. 2022 již nebude závislý na tom, zda je Objednaný 
dopravní výkon vyšší, roven, nebo nižší než Základní rozsah veřejných služeb. 
Proto dojde k 30. 6. 2022 k vyčíslení kompenzace za období od 1. 1. 2022 do 30. 
6. 2022 dle pravidel stanovených ve Smlouvě, jako kdyby k 30. 6. 2022 došlo 
k ukončení Smlouvy. Dopravce je povinen ve vztahu k plnění Smlouvy v období od 
1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 předložit Objednateli celkové vyúčtování kompenzace dle 
vzoru uvedeného v příloze C tohoto Dodatku (dále jen „Celkové vyúčtování“) do 
25. 7. 2022. Při výpočtu kompenzace pro účely Celkového vyúčtování je Dopravce 
povinen uplatnit ceny dopravního výkonu platné podle Smlouvy v období od 1. 1. 
2022 do 30. 6. 2022. V Celkovém vyúčtování Dopravce pravdivě a úplně uvede:  

a. vyčíslení Objednaného dopravního výkonu v jednotlivých měsících a v celém 
období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022,  

b. vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu v jednotlivých měsících a 
v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022,  

c. vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace dle Smlouvy v jednotlivých měsících 
a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

d. výpočet kompenzace postupem dle Smlouvy ve znění platném a účinném do 
30. 6. 2022,  

e. vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 
v jednotlivých měsících a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

f. vyčíslení dopočtů měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem 
Dopravci v jednotlivých měsících a v celém období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022, 

g. vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na 
uhrazení smluvní sankce nebo na náhradu škody ve smyslu čl. 5 odst. 4. 
Smlouvy,  

h. v návaznosti na uvedené shora pod písm. a) až g) vyčíslení odpovídajícího 
doplatku nebo přeplatku kompenzace. 

2. Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 
vypočítanou dle čl. 5 odst. 3. Smlouvy ve znění platném a účinném do 30. 6. 2022 
a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. Smlouvy a (ii) součtem měsíčních zálohových plateb 
a dopočtů měsíčních zálohových plateb uhrazených Objednatelem Dopravci ve 
vztahu k období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 kladné číslo, jedná se o nedoplatek. 
Dopravce je v takovém případě povinen předložit Objednateli spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 1 tohoto Dodatku Smlouvy fakturu k vyúčtování nároku 



 

9 

 

na kompenzaci ve výši tohoto nedoplatku se splatností 21 dní ode dne doručení 
Objednateli. Faktura musí být v souladu s právními předpisy a musí obsahovat číslo 
Smlouvy. Ve faktuře musí být uveden údaj o splatnosti. Jestliže faktura neobsahuje 
dohodnuté náležitosti nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, je Objednatel oprávněn fakturu ve lhůtě 15 
dnů ode dne jejího obdržení bez zaplacení vrátit. Dopravce je povinen podle 
povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit, a to vždy s novou lhůtou 
splatnosti, a odeslat ji Objednateli nejpozději do 10 dnů od data doručení vrácené 
faktury Dopravci. Nová lhůta splatnosti začne běžet zcela od počátku ode dne 
doručení řádně opravené nebo nově vyhotovené faktury Objednateli. Objednatel 
se nemůže dostat do prodlení s placením faktury, která nemá všechny náležitosti 
nebo je chybná nebo je vyhotovena Dopravcem v rozporu se Smlouvou nebo 
právními předpisy. 

3. Pokud je rozdíl mezi (i) kompenzací za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 
vypočítanou dle čl. 5 odst. 3. Smlouvy ve znění platném a účinném do 30. 6. 2022 
a zmenšenou dle čl. 5 odst. 4. Smlouvy a (ii) součtem měsíčních zálohových plateb 
a dopočtů měsíčních zálohových plateb uhrazených Objednatelem Dopravci ve 
vztahu k období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 záporné číslo, jedná se o přeplatek. 
Dopravce je v takovém případě povinen předložit Objednateli spolu s Celkovým 
vyúčtováním dle čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku dobropis ve výši tohoto přeplatku se 
splatností 21 dní ode dne doručení Objednateli. Dobropis musí být v souladu 
s právními předpisy a musí obsahovat číslo Smlouvy. V dobropisu musí být uveden 
údaj o splatnosti. Pokud Objednatel dobropis předložený Dopravcem schválí nebo 
jej do 15 dnů ode dne jeho doručení nevrátí Dopravci k přepracování, zašle 
Dopravce Objednateli přeplatek ve lhůtě splatnosti uvedené v dobropisu. Vrátí-li 
Objednatel Dopravci dobropis ve lhůtě do 15 dnů ode dne jeho obdržení 
k přepracování (zejména z důvodů, že dobropis neobsahuje dohodnuté náležitosti 
nebo náležitosti podle platných právních předpisů, nebo budou-li tyto údaje 
uvedeny chybně či z důvodů jakýchkoliv nedostatků, nesprávností či chyb 
zjištěných Objednatelem v dobropisu), je Dopravce povinen podle povahy 
nesprávný dobropis opravit nebo nově vyhotovit a odeslat jej Objednateli nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od data doručení vráceného dobropisu Dopravci. Novou 
lhůtu splatnosti v takovém případě určí Objednatel. 

4. Smluvní strany si tímto potvrzují, že pro účely výpočtu kompenzace za období od 
1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 podle čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku činí Základní rozsah 
veřejných služeb určený výpočtem dle čl. 4 odst. 1 Smlouvy 440 652 km.  

5. Poruší-li Dopravce svou povinnost uvést v Celkovém vyúčtování pravdivé a úplné 
informace vypočtené v čl. 5 odst. 1. tohoto Dodatku, zavazuje se zaplatit smluvní 
pokutu ve výši 10 000,- Kč za každý nepravdivý či neúplný údaj uvedený 
v Celkovém vyúčtování a smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní 
den prodlení s plněním povinnosti předložit Celkové vyúčtování ve stanovené lhůtě. 

6. Za porušení svých povinností dle čl. 5 odst. 2. nebo 3. tohoto Dodatku zaplatí 
Dopravce Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý kalendářní den, 
kdy porušení takové povinnosti trvá, případně za každý kalendářní den prodlení 
s plněním takové povinnosti. 

 
 
 
 



 

10 

 

Článek 6 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem 1. 7. 2022 
nebo dnem uveřejnění v registru smluv, v závislosti na tom, který okamžik nastane 
později.  

2. Úhrada kompenzace za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 se řídí Smlouvou ve 
znění platném a účinném do 30. 6. 2022 a čl. 5 tohoto Dodatku. Úhrada 
kompenzace za období od 1. 7. 2022 do skončení platnosti Smlouvy se řídí 
Smlouvou ve znění platném a účinném pro období od 1. 7. 2022, tj. zejména 
pravidly obsaženými v čl. 2 a 3 tohoto Dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické verzi a podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy. 

4. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 8. 6. 
2022.  

5. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
Dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků je 
oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových stránkách či 
jiným vhodným způsobem. Dodatek bude v úplném znění uveřejněn 
prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
Dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto Dodatku byla zaslána Dopravci do datové 
schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

6. Pojmům a termínům, které jsou uvedeny v tomto Dodatku, začínají velkými 
písmeny a nejsou v tomto Dodatku definovány, bude přikládán stejný význam, jaký 
je jim připisován ve Smlouvě. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají 
nadále v platnosti. 

8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha A – Vzor tabulky pro úpravu cen; 

Příloha B – Vzor Měsíčního vyúčtování; 

Příloha C – Vzor Celkového vyúčtování pro období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022; 

Příloha D – Služby související s provozováním dopravy. 

9. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 

(podpisy následují na další straně) 



 

11 

 

 

V Ústí nad Labem dne………….  V ……………….. dne……………. 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Ústecký kraj 
JUDr. Marek Hrabáč 

člen Rady Ústeckého kraje na 
základě pověření dle usnesení Rady 
Ústeckého kraje č. 008/4R/2020 ze 

dne 16. 12. 2020 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

Objednatel Dopravce 

 

 



 

Příloha A – str. 1 

Příloha A 

 
 

Vzor tabulky pro úpravu cen 
 

POZN. Ukazatele použité v níže uvedených vzorcích mají stejný význam, jaký je jim připisován 
v čl. 4 odst. 5 smlouvy.  
 
 

1. Výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 (dále jen „Ci“) dle čl. 4 odst. 5 smlouvy  
 

 
Ukazatelé pro výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 
 

 
Hodnota v Kč 

VC (Výchozí cena na 1 km) 51,81 

Průměrná spotřebitelská cena motorové nafty vyhlášená Českým statistickým 
úřadem pro duben 2022 („PHduben 2022“) 

45,38 

Průměrná spotřebitelská cena motorové nafty vyhlášená Českým statistickým 
úřadem pro předmětný kalendářní měsíc „i“ („PHi“) 

[bude doplněno] 

Koeficient vyjadřující zvýšení či snížení průměrné ceny motorové nafty pro 
příslušný kalendářní měsíc vyhlášené Českým statistickým úřadem oproti 
průměrné spotřebitelské ceně motorové nafty pro duben 2022 vyhlášené 

Českým statistickým úřadem matematicky vyjádřený jako (
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏 

[bude doplněno] 

𝑪𝒊 = 𝑽𝑪 + [𝟏𝟑, 𝟔𝟏] ∗ [(
𝑷𝑯𝒊

𝑷𝑯𝒅𝒖𝒃𝒆𝒏 𝟐𝟎𝟐𝟐
) − 𝟏] [bude doplněno] 

 
 

2. Cena na 1 km platná v měsíci [bude doplněno] 2022  
 
 

 
Upravená cena platná v příslušném kalendářním měsíci:  
 

Cena na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 [bude doplněno] Kč 

 



Příloha B – str. 1 

Příloha B 

 
 

Vzor Měsíčního vyúčtování kompenzace a zúčtování zálohové platby 
 
Dopravce: 
Společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25332473, 
 
(dále jen „Dopravce“), 
 
tímto Ústeckému kraji, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002, IČ: 708 92 156, 
v souladu s dodatkem č. 23 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen 
„smlouva“) ze dne [bude doplněno] (dále jen „Dodatek“) předkládá Měsíční vyúčtování kompenzace a 
zúčtování zálohových plateb poskytnutých Objednatelem za měsíc [bude doplněno] 2022. 
 
1. Výpočet Ceny na 1 km 

 
Výpočet Ceny na 1 km pro měsíc [bude doplněno] 2022 odpovídající příloze A Dodatku je uveden 
v příloze tohoto Měsíčního vyúčtování. 

 
2. Vyčíslení Objednaného dopravního výkonu 
 

Měsíc Objednaný 
dopravní 
výkon (km) 

[bude doplněno]   

 
3. Vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu 

 

Měsíc Neuplatnitelný 
dopravní 
výkon (km) 

[bude doplněno]  

 
4. Vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace 
 

Měsíc Výnosy pro 
výpočet 
kompenzace 
(Kč) 

[bude doplněno]  

 
5. Výpočet kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: Dopravce uvede vzorec dle čl. 5 odst. 3 smlouvy ve znění Dodatku, následně do 
něj dosadí konkrétní hodnoty a vypočítá výslednou částku. Tato poznámka bude vymazána.] 

 
6. Vyčíslení měsíční zálohové platby poskytnuté Objednatelem Dopravci 
 

Měsíc Měsíční 
zálohová 
platba 
poskytnutá 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

[bude doplněno]  

 
 
 
 
 



Příloha B – str. 2 

7. Vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na uhrazení smluvní sankce 
nebo náhrady škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 smlouvy a které nebyly ke dni vypracování Měsíčního 
vyúčtování kompenzace Dopravcem uhrazeny  

 

Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

Odkaz na dotčené 
ustanovení smlouvy 

Doba, v níž právo na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (Kč) 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

    

    

 

8. Vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: V návaznosti na body 1. až 7. výše Dopravce v souladu s čl. 5 smlouvy ve znění 
Dodatku uvede přehledný výpočet konečné výše doplatku nebo přeplatku kompenzace. Tato poznámka 
bude vymazána.] 
 
 
Dopravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou 
pravdivé a úplné. 
 
 
V _____________ dne _____________ 
 
_____________________ 
[bude uvedena obchodní firma Dopravce a 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce] 
 



 

Příloha C – str. 1 

Příloha C 

 
 

Vzor celkového vyúčtování kompenzace a zúčtování zálohových plateb 
za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022 

 
Dopravce: 
Společnost Autobusy Karlovy Vary, a.s., 
se sídlem: Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary, 
IČ: 25332473, 
 
(dále jen „Dopravce“), 
 
tímto Ústeckému kraji, se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118, PSČ 40002, IČ: 708 92 156, 
v souladu s dodatkem č. 23 Smlouvy o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Mostecká pánev (dále jen 
„smlouva“) ze dne [bude doplněno] (dále jen „Dodatek“) předkládá celkové vyúčtování kompenzace a 
zúčtování zálohových plateb poskytnutých Objednatelem za období od 1. 1. 2022 do 30. 6. 2022. 
 

1. Vyčíslení Objednaného dopravního výkonu 
 

Měsíc Objednaný 
dopravní 
výkon (km) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
2. Vyčíslení Neuplatnitelného dopravního výkonu 
 

Měsíc Neuplatnitelný 
dopravní 
výkon (km) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
3. Vyčíslení Výnosů pro výpočet kompenzace 

 

Měsíc Výnosy pro 
výpočet 
kompenzace 
(Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
 
 
 



 

Příloha C – str. 2 

4. Výpočet kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: Dopravce uvede příslušný vzorec dle čl. 5 odst. 3 písm. a). b), nebo c) smlouvy 
ve znění účinném do 30. 6. 2022, následně do něj dosadí konkrétní hodnoty a vypočítá výslednou 
částku. Tato poznámka bude vymazána.] 

 
5. Vyčíslení měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 

 

Měsíc Měsíční 
zálohové 
platby 
poskytnuté 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
6. Vyčíslení dopočtů měsíčních zálohových plateb poskytnutých Objednatelem Dopravci 

 

Měsíc Dopočet 
měsíčních 
zálohových 
plateb 
poskytnutých 
Objednatelem 
Dopravci (Kč) 

leden  

únor  

březen  

duben   

květen  

červen  

Celkem  

 
7. Vyčíslení veškerých částek, ve vztahu k nimž Objednateli vzniklo právo na uhrazení smluvní sankce 

nebo náhrady škody ve smyslu čl. 5 odst. 4 smlouvy a které nebyly ke dni vypracování celkového 
vyúčtování kompenzace Dopravcem uhrazeny  

 

Stručné zdůvodnění 
vzniku práva na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody 

Odkaz na dotčené 
ustanovení smlouvy 

Doba, v níž právo na 
uhrazení smluvní 
sankce nebo náhrady 
škody vzniklo 

Výše (Kč) 

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno] 

    

    

 

8. Vyčíslení odpovídajícího doplatku nebo přeplatku kompenzace 
 
[Pozn. pro Dopravce: V návaznosti na body 1. až 7. výše Dopravce v souladu s čl. 5 smlouvy ve znění 
účinném do 30. 6. 2022 uvede přehledný výpočet konečné výše doplatku nebo přeplatku kompenzace. 
Tato poznámka bude vymazána.] 
 
 
 
 
 



 

Příloha C – str. 3 

Dopravce čestně prohlašuje, že veškeré skutečností, hodnoty, výpočty a jiné údaje uváděné výše jsou 
pravdivé a úplné. 
 
 
V _____________ dne _____________ 
 
_____________________ 
[bude uvedena obchodní firma Dopravce a 
podpis oprávněné osoby (osob) 
s uvedením funkce] 



Příloha D – str. 1 

Příloha č. D 

 
 

Služby související s provozováním dopravy 
 

1. Evidence dopravních prostředků používaných k plnění smlouvy  
 
Dopravce je povinen vést pro potřeby Objednatele evidenci všech základních vozidel 
používaných k plnění této smlouvy, a to v následující struktuře:  
 

RZ 
značka/ 

typ 
délka 
[m] 

počet 
míst 

k sezení 

počet 
míst k 
stání 

datum 
první 

registrace 
vozidla 

nízkopodlažní 
[ANO/NE] 

klimatizace 
[ANO/NE]   

 
Evidenci dopravních prostředků je Dopravce povinen předkládat Objednateli vždy: 

a) jako součást zprávy o plnění povinností Dopravce dle čl. 6 odst. 10 této 
smlouvy, 

b) nejpozději 3 dny od data změny základního vozidla (zařazení do 
provozu/vyřazení z provozu/pořízení jiného vozidla).  

 
2. Péče o interiér a vzhled vozidel 
 
Dopravce se zavazuje zajistit, že interiér i exteriér všech dopravních prostředků 
používaných k plnění této smlouvy bude udržovaný. Dopravce se zejména, nikoliv 
však výlučně, zavazuje bez zbytečného odkladu provádět opravy závad jakéhokoliv 
vybavení dopravních prostředků (např. poškozená sedadla), obnovovat nátěry 
(barva, lak apod.) uvnitř i vně dopravních prostředků, odstraňovat jakékoliv znečištění 
dopravních prostředků. V souvislosti s odstraňováním znečištění dopravních 
prostředků je Dopravcem povinen provádět vždy dle konkrétních okolností, nejméně 
však jedenkrát týdně kompletní úklid dopravních prostředků (včetně odstranění 
prachu ve vozidle apod.). 
 
3. Řidič 
 
Dopravce zajistí, že všichni řidiči dopravních prostředků na spojích provozovaných 
při plnění této smlouvy budou při odbavování, během přepravy cestujících na těchto 
spojích a při další komunikaci s cestující veřejností opatřeni stejnokrojem dle 
následujících požadavků (jedná se výhradně o výstrojové součástky označené 
neodstranitelným logem společnosti, které jsou určené výhradně k nošení při plnění 
pracovních povinností): 

- Kalhoty letní/zimní - dlouhé 

- Košile krátký/dlouhý rukáv 

- Vázanka    

Stejnokroj bude nošen na všech spojích během plnění této smlouvy. Řidič nastupuje 

do práce ve služebním stejnokroji a po celou dobu přepravního výkonu dbá o svůj 

zevnějšek. Vzhledem k tomu, že se jedná o klimatizovaná vozidla, není třeba 

povolovat úlevy z využití stejnokroje. 



Příloha D – str. 2 

Každý řidič musí ovládat plynně český jazyk (případně rozumět česky a ovládat 
plynně slovenský jazyk), musí se orientovat v příslušném jízdním řádu, tarifu a 
smluvní přepravní podmínkách a mít výbornou místní znalost trasy včetně zastávek. 
Řidič je povinen na spoji zajistit vydání čipové karty ve variantě anonymní – přenosná 
dle přílohy 4, odst. II. této smlouvy. 
 
4. Informační kancelář 
 
Dopravce zajistí ke dni 1. 12. 2014 otevření a provoz informační kanceláře Dopravce 
ve vhodných prostorách pro prezenční navštěvování cestujícími/zákazníky (tj. 
ideálně v přízemních prostorách).  
Dopravce je povinen zřídit nejméně jednu informační kancelář v Mostě a je v této 
souvislosti povinen vyvinout maximální úsilí k zajištění prostor informační kanceláře v 
pěší docházce do 50 m od železniční stanice Most. 
Objednatel klade důraz na zajištění dobré dostupnosti a dobrého označení 
informační kanceláře pro cestující. 
 
Dopravce zajistí, že informační kancelář: 
- bude otevřena nejméně každý pracovní den od 7:30 hod do 16:00 hod 

s přestávkou max. 30 minut, a 
- služby v ní bude poskytovat informační zaměstnanec k tomu určený, dispečer, 

nebo též vyškolený řidič Dopravce v rámci souběžného pracovního poměru nebo 
v přestávce řízení vozidla.  

 
Informační služby musí zahrnovat bezplatné informování o spojení v rozsahu veřejné 
dopravy v České republice (autobusové, železniční, případně jiné) dle informací 
zveřejněných na http://jizdnirady.idnes.cz/ nebo na jiném Objednatelem určeném 
obecném informačně-dopravním webu. Vytištění vyhledaného spojení, nebo tisk 
linkových jízdních řádů cestujícím může Dopravce zpoplatnit max. částkou 3 Kč za 
jednu stranu A4. 
 
Informační kancelář musí zajistit služby spojené s vydáváním čipových karet dle 
přílohy 4, odst. II. této smlouvy. 
 
Informační kancelář dopravce bude vybavena platebním terminálem pro debetní a 
kreditní platební karty obvyklých společností (např. Visa, Mastercard, …) tak, aby 
umožňovala cestujícím zakoupit čipové karty a časové jízdní doklady (sedmidenní a 
delší období) prostřednictvím těchto platebních karet. 
 
Informační kancelář může soustředit více služeb souvisejících s informovaností 
cestujících a prodejem produktů Dopravce.  
 
5. Poskytování informací telefonicky a dálkovým přístupem 
 
Dopravce je povinen zřídit za účelem poskytování přepravních informací telefonní 
informační linky s alespoň jedním číslem celostátní pevné sítě a alespoň jedním 
číslem mobilní sítě GSM. Dopravce je povinen zajistit, že telefonní informační linky 
budou v provozu každý den Doby plnění po celou dobu provozu Dopravce (tedy vždy 
od doby vyjetí prvního spoje do doby ukončení jízdy posledního spoje daného dne). 
Funkci telefonní informační linky může po celou dobu, případně po dobu uzavření 



Příloha D – str. 3 

informační kanceláře dle čl. 4 této přílohy smlouvy, převzít zaměstnanec vykonávající 
službu dispečerského řízení; předpokladem je však v takovém případě stálé, 
neměnící se telefonní číslo této telefonní informační linky pro cestující. 
 
Operátoři telefonních informačních linek musí mít buď přímo, nebo zprostředkovaně 
prostřednictvím dispečerského řízení Dopravce, spojení se všemi dopravními 
prostředky a řidiči dopravce aktuálně vykonávajícími přepravní služby, tak, aby bylo 
možné řešit aktuální mimořádné situace spojené s provozními komplikacemi.  
 
Dopravce je povinen zřídit webové stránky pro informování cestujících o všech 
skutečnostech souvisejících s provozováním dopravy dle této smlouvy. Dopravce je 
povinen v autobusech informovat cestující o internetové adrese shora uvedené 
webové stránky. 
 
Dopravce je povinen zřídit elektronickou adresu pro e-mailové informování 
cestujících, která bude fungovat s reakční dobou max. 18 hodin. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že reakční doba platí pro dotazy ke spojení, tarifům a 
službám Dopravce, nikoli pro vyřizování stížností, reklamací a jiných dotazů.  
 
Dopravce je povinen zajistit, že operátoři telefonních informačních linek i obsluha 
elektronické adresy budou schopni poskytovat detailní informace o přepravních 
službách dopravce, zejména informace o jízdních řádech, tarifech a přepravních 
podmínkách Dopravce. Ve vztahu k těmto informačním médiím dle čl. 5 této přílohy 
smlouvy se neuplatní povinnost Dopravce informovat cestující v rozsahu 
odpovídajícím celé ČR a spojení dle webu http://jizdnirady.idnes.cz/. 
 
6. Operativní nasazování zálohových vozidel 
 
Dopravce je povinen udržovat dostatečný počet zálohových vozidel pro případ 
výpadku vozidel základních. Pokud technický stav vozidla nedovoluje jeho další 
jízdu, je v případě, že do příjezdu dalšího spoje se stejnou trasou a stejnou nebo 
vzdálenější konečnou stanicí zbývá více než 20 minut, Dopravce povinen zajistit 
přepravu cestujících z místa předčasného ukončení jízdy vozidla dále v pravidelné 
trase předčasně ukončeného spoje. 
 
7. Dispečerské řízení provozu 
 
Dopravce zabezpečí dispečerské řízení provozu se spojením na všechny řidiče 
nasazené v provozu při plnění této smlouvy, které musí umožňovat: 
 
- operativní nahrazování základních vozidel vozidly zálohovými, 
- řešení mimořádných událostí a situací v dopravě, 
- kontrolu a operativní řízení pomocí pojízdného dispečera. 
 
8. Spoje na zavolání 
 
Dopravce je povinen zajistit služby související s tzv. linkami a spoji „na zavolání.“ 
Dopravce je povinen tyto služby zajistit na těch spojích či linkách, které jsou 
v jízdních řádech tvořících přílohu č. 1 této smlouvy označeny patřičným symbolem a 
poznámkou, že spoj je možné si objednat pouze na zavolání, a to pouze do té míry, 



Příloha D – str. 4 

do jaké to umožní platná legislativa.  Příslušné spoje či linky, resp. jejich jednotlivé 
části, označené v jízdních řádech budou Dopravcem realizovány pouze v případě 
předchozí telefonické či elektronické objednávky ze strany cestujícího. Dopravce 
zajistí tuto možnost v průběhu občanského dne a v době, kdy jsou spoje na zavolání 
provozovány (pozdní večerní a brzké ranní hodiny) a to včetně víkendů. Na těchto 
spojích či linkách Dopravce pojede vždy takovou nejkratší trasou, která odpovídá 
aktuálním požadavkům cestujících. 

Dopravce v této souvislosti uvede v přepravním řádu a v jízdních řádech příslušných 
spojů či linek telefonní čísla (alespoň jedné pevné linky a jednoho mobilního telefonu) 
a e-mail, na kterých budou cestující oprávněni předem objednat jízdu konkrétního 
spoje do konkrétní zastávky. V případě, že bude cestující nastupovat v zastávce na 
zavolání, bude cestující povinen trasu spoje do konkrétní zastávky objednat vždy 
nejpozději 30 minut před zahájením jízdy příslušného spoje. V případě, že bude 
cestující vystupovat v zastávce na zavolání, postačí vznést požadavek na výstup 
v zastávce na zavolání při nástupu do vozidla.  

Služby související s tzv. linkami a spoji „na zavolání“ mohou být zajišťovány např. 
informační kanceláří dle čl. 4 této přílohy smlouvy.  
 
9. Provoz autobusu s přívěsem pro jízdní kola 
 
Dopravce je povinen provozovat na vybraných linkách spoje s rozšířenou přepravou 
jízdních kol, tzv. cyklobusy. Pro tuto službu je dopravce povinen pořídit alespoň 1 
vlek a alespoň 1 záložní vlek pro přepravu jízdních kol s kapacitou minimálně 20 
jízdních kol. Tento vlek bude provozován na vybraných spojích linek veřejné linkové 
dopravy, které určí Objednatel v jízdních řádech tvořících přílohu č. 1 této smlouvy 
označením příslušného symbolu jízdního kola. Pro případ, kdy nebude možné 
nasadit vlek, je dopravce povinen nasadit vlek záložní.  
 
Vlek by měl být takové konstrukce, aby bylo možné odbavit cestující i s koly ze všech 
zastávek a do všech zastávek na lince a to bez většího zpoždění odjezdu ze 
zastávky. Vlek z důvodu potřeby rychlého upnutí a odepnutí jízdních kol nebude 
obsahovat součásti prodlužující nakládku a vykládku a včasný odjezd, jako např. krytí 
plachtou, kterou by bylo nutné dlouze uvazovat, ale jen krytí např. roletou, dveřmi, 
bez krytí/zastřešení apod. 
 
K tomuto je potřeba mít dostatečné množství základních vozidel i zálohových vozidel 
vybavených tažným zařízením. Oproti požadavkům na autobusy se považuje za 
dostatečnou nejvyšší dovolená rychlost soupravy s vlekem 80 km/h. 
 
Veškeré tržby z provozu cyklobusů provozovaných na linkách dle přílohy 1 budou 
zahrnuty do vyúčtování objednateli.  
 
 



Stránka 1 z 3 
 

Dodatek č. 48S/2022/1 
ke Smlouvě o poskytnutí finančních prostředků 

z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2022 
 
 
 

Článek 1 
Smluvní strany 

 
 

Státní fond dopravní infrastruktury  
Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9, 
IČO: 70856508 
zastoupený ředitelem 
Ing. Zbyňkem Hořelicou 
 (dále jen „poskytovatel“ nebo také „SFDI“) 
 
a 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3 
IČO: 00080837 
zastoupená ředitelem 
Ing. Liborem Tačnerem 
(dále jen „příjemce“) 
a 
Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
zastoupený hejtmanem 
Ing. Janem Schillerem 
(dále jen „zřizovatel příjemce“) 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s článkem 10, odst. 2 Smlouvy 
č. 48S/2022 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2022 ze dne …… 2022 (dále jen „Smlouva“) 
 

t e n t o  D o d a t e k  č .  48S/2022/1:  
 
 

Článek 2 
Účel Dodatku č. 48S/2022/1 

Účelem Dodatku č 48S/2022/1 je stanovení maximální částky finančních prostředků 
z rozpočtu poskytovatele příjemci na rok 2022 a provedení změn ve Smlouvě v návaznosti na 
změnové řízení č. 90 schválené dne 25. 5. 2022. 

 

bod 13.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 087/45R/2022



Stránka 2 z 3 
 

Článek 3 
Změny a doplnění Smlouvy 

 
1. V článku 4  „Účel a výše poskytnutí finančních prostředků“: 

 
- v odst. 2. se na konci věty tečka nahrazuje čárkou a nově doplňuje text: „ a na základě 
změnového řízení č. 90 schváleného dne 25. 5. 2022.“ 

 
- odst. 3. nově zní: 

„3. V roce 2022 poskytne poskytovatel příjemci k účelu dle odst. 1 článku 4 v členění dle 
Přílohy č. 1 Dodatku 48S/2022/1 celkem částku: 

 
360 983 319,02 Kč 

(slovy: tři sta šedesát milionů devět set osmdesát tři tisíc tři sta devatenáct korun 
českých dva haléře). 

 
V uvedené částce jsou zahrnuty finanční prostředky ve výši 73 651 319,02 Kč, které 
poskytovatel převádí v návaznosti na schválený převod finančních prostředků na základě 
Protokolu o převodu finančních prostředků nevyčerpaných v roce 2021 k čerpání v roce 
2022 uvedeného v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „Protokol“), který je součástí Smlouvy, 
výhradně pro akci jmenovitě uvedenou v Seznamu převodů finančních prostředků do roku 
2022 tvořícímu Přílohu č. 1 k tomuto Protokolu. Přehled o uzavřené Smlouvě č. 48S/2021 
o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na 
rok 2021 a její realizaci v roce 2021 je uveden v Příloze č. 2 tohoto Protokolu.“ 

 
2. V článku 7  „Podmínky čerpání poskytnutých finančních prostředků“ v části A: 

- se vkládá nový odst. 28., který zní: 
„28. V případech, kdy příjemce z objektivních důvodů v průběhu roku 2022 nevyčerpá na 
základě této Smlouvy poskytované finanční prostředky k účelu, ke kterému jsou 
poskytovány, může požádat poskytovatele za podmínek uvedených v Pravidlech o převod 
v tomto roce nevyčerpaných finančních prostředků k čerpání v souladu s účelem Smlouvy 
v roce 2023. V žádosti o převod finančních prostředků do roku 2023 musí příjemce uvést 
důvody, pro které nebyly poskytnuté finanční prostředky v roce 2022 užity, a doloží 
potřebu financování akce, na kterou byly finanční prostředky poskytnuty, i v roce 2023. 
Žádost o převod finančních prostředků do roku 2023 předkládá příjemce poskytovateli 
nejpozději do termínu uvedeného v Pravidlech, přičemž nutnou podmínkou pro posouzení 
této žádosti ze strany SFDI je provedení finančního vypořádání prostředků poskytnutých 
příjemci ze SFDI v roce 2022. 
Úprava tohoto odstavce se netýká poskytovaných finančních prostředků, které byly 
příjemci převedeny z roku 2021 ve výši 73 651 319,02 Kč k čerpání do roku 2022, tyto 
prostředky již nemohou být převedeny do dalšího roku.“ 

 



Stránka 3 z 3 
 

Článek 4 
Závěrečná ujednání 

1. Dodatek č. 48S/2022/1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím Registru smluv. 

2. Výše poskytovaných finančních prostředků uvedena v čl. 4 odst. 3 jak je upravena 
Dodatkem č. 48S/2022/1 zahrnuje i finanční prostředky ke dni podepsání tohoto Dodatku 
již uvolněné příjemci. 

3. Ruší se Příloha č. 1 Smlouvy č. 48S/2022, kterou nahrazuje Příloha č. 1 Dodatku 
č. 48S/2022/1. Všude ve Smlouvě, kde je v textu odkaz na zrušenou přílohu, se tento 
odkaz upravuje ve vztahu k aktuálně platné příloze. 

4. Dodatek č. 48S/2022/1 má tuto přílohu: 
Příloha č. 1: Globální položky. 

5. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 48S/2022/1 nedotčena zůstávají v platnosti 
beze změny. 

6. Poskytovatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, uveřejní Dodatek č. 48S/2022/1 po jeho podpisu smluvními 
stranami prostřednictvím registru smluv. 

7. V souladu s § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, rozhodla Rada Ústeckého kraje o uzavření Dodatku 
č. 48S/2022/1 a o nabytí finančních prostředků podle Smlouvy ve znění Dodatku 
č. 48S/2022/1 usnesením č. ………………. ze dne …………... 

 
8. Dodatek č. 48S/2022/1 je uzavřen elektronicky. 
 
 
V Praze dne  V Ústí nad Labem dne 
 
 
…………………………………..…. 
Ing. Zbyněk Hořelica 
ředitel 
Státní fond dopravní infrastruktury 

…………………………………. 
Ing. Libor Tačner 
ředitel 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace 
 
 
 
…………………………………..…. 
Ing. Jan Schiller 
hejtman  
Ústecký kraj  

 



Globální položky Příloha č. 1 ke Smlouvě č. 48S/2022/1
  

Počet akcí
2

Označení zdrojů v Kč

Ev. číslo  Kód  D  T  Stav 
akce Název  Celkem akce 

Upravený 
rozpočet 
celkem*

*Z toho 
převody

Rozpočet 
zdroje 2 RO/ZŘ

Upravený 
rozpočet zdroje 

2

Rozpočet 
zdroje 4 RO/ZŘ Upravený 

rozpočet zdroje 4 Od  Do  Kraj  Org. 
jednotka

5421120003 50 a2 G G  Financování silnic II. a III. třídy - SÚS Ústeckého kraje 307 160 319,02 37 328 319,02 0,00 0,00 0,00 19 828 319,02 287 332 000,00 307 160 319,02 01/22 12/22 UST  SÚS

5421120003 60 a2 G G  Financování silnic II. a III. třídy - SÚS Ústeckého kraje 53 823 000,00 36 323 000,00 53 823 000,00 0,00 53 823 000,00 0,00 0,00 0,00 01/22 12/22 UST  SÚS

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Celkem 360 983 319,02 360 983 319,02 73 651 319,02 53 823 000,00 0,00 53 823 000,00 19 828 319,02 287 332 000,00 307 160 319,02

50 360 983 319,02 307 160 319,02 37 328 319,02 0,00 0,00 0,00 19 828 319,02 287 332 000,00 307 160 319,02
60 0,00 53 823 000,00 36 323 000,00 53 823 000,00 0,00 53 823 000,00 0,00 0,00 0,00

Údaje uvedené ve sloupci "*z toho příprava" jsou pouze indikativní

Změny rozpočtu: Změnové řízení č. 90 schválené dne 25. 5. 2022

Vysvětlivky:
Kód: 50 - neinvestice; 60 - investice
Zdroj: 2 - prostředky na mosty na silnicích II. a III. třídy

4 - prostředky na silnice II. a III. třídy (ze schváleného rozpočtu, převod FP SFDI z 2021)

2 4

360 983 319,02

Zpracováno Aplikací Evidence SFDI - Menu [126] Generování příloh do smluvních vztahů [Vygenerování příloh z vybraných rozpočtových úprav] Exportováno: 21.05.2022 17:20



bod 13.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 087/45R/2022







 Ústecký kraj  

 Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

DODATEK Č. 80 

KE   
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 130/2001 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace,  
se sídlem v Dubí 3, Ruská 260, PSČ 417 03, IČ: 00080837 

 

(dále jen organizace) 

ze dne 3. října 2001, usnesení č. 18/17/2001 Rady Ústeckého kraje ve znění usnesení Rady 

Ústeckého kraje č. 18/22/2001 ze dne 28. listopadu 2001, usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/32/2002 ze dne 22. května 2002 (dodatek č. 1), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 11/34/2002 ze dne 3. července 2002 (dodatek č. 2), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 2/51/2002 ze dne 18. prosince 2002 (dodatek č. 3), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.14/66/2003 ze dne 9. července. 2003 (dodatek č. 4), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/96/2004 ze dne 19. května 2004 (dodatek č. 5), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.20/101/2004 ze dne 7. července 2004 (dodatek č. 6), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č.16/104/2004 ze dne 22. září 2004 ( dodatek č. 7), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 16/23R/2005 ze dne 7. prosince 2005 (dodatek č. 8), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 9/40R/2006 ze dne 17. května 2006 (dodatek č. 9), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 18/77R/2007 ze dne 14. března 2007 (dodatek č. 10), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 19/106R/2008 ze dne 12. března 2008 (dodatek č. 11), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 50/12R/2009 ze dne 11.3.2009 (dodatek č. 12), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 13), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 14), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 40/45R/2010 ze dne 21.4.2010 (dodatek č. 15), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 48/54R/2010 ze dne 18.8.2010 (dodatek č. 16), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 53/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 59/65R/2010 ze dne 8.12.2010 (dodatek č. 18), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 45/72R/2011 ze dne 9.3.2011(dodatek č. 19), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 64/81R/2011 ze dne 20.7.2011 (dodatek č. 20), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 74/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 21), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 58/98R/2012 ze dne 29.2.2012 (dodatek č. 22), usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 76/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 23), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 29/103R/2012 ze dne 9.5.2012 (dodatek č. 24), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 49/114R/2012 ze dne 3.10.2012 (dodatek č. 25), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 37/3R/2012 ze dne 5.12.2012 (dodatek č. 26), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 27), usnesení Rady Ústeckého kraje  

č. 172/13R/2013 ze dne 10.4.2013 (dodatek č. 28), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 106/9Z/2013 ze dne 4.9.2013 (dodatek č. 29), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 84/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 30), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 31), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 65/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 32), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

bod 13.9 priloha 1.pdf k usnesení č. 093/45R/2022



2 

 

č. 68/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 33), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 34), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 165/14Z/2014 ze dne 23.4.2014 (dodatek č. 35), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 74/19Z/2014 ze dne 29.10.2014 (dodatek č. 36), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 75/20Z/2014 ze dne 15.12.2014 (dodatek č. 37), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 66/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 38), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 77/22Z/2015 ze dne 20.4.2015 (dodatek č. 39), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 109/23Z/2015 ze dne 29.6.2015 (dodatek č. 40), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 79/25Z/2015 ze dne 2.11.2015 (dodatek č. 41), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 64/26Z/2015 ze dne 14.12.2015 (dodatek č. 42), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 81/28Z/2016 ze dne 29.2.2016 (dodatek č. 43), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 120/29Z/2016 ze dne 25.4.2016 (dodatek č. 44), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 113/30Z/2016 ze dne 27.6.2016 (dodatek č. 45), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 94/31Z/2016 ze dne 5.9.2016 (dodatek č. 46), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 33/2Z/2016 ze dne 19.12.2016 (dodatek č. 47), usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje  

č. 017/3Z/2017 A) 2. a) ze dne 20.2.2017 (dodatek č. 48), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 045/4Z/2017 ze dne 24.4.2017 (dodatek č. 49), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 043/6Z/2017 ze dne 26.6.2017 (dodatek č. 50), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/7Z/2017 ze dne 11.9.2017 (dodatek č. 51), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 038/8Z/2017 ze dne 23.10.2017 (dodatek č. 52), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 049/9Z/2017 ze dne 11.12.2017 (dodatek č. 53), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/11Z/2018 ze dne 26.2.2018 (dodatek č. 54), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 026/12Z/2018 ze dne 23.4.2018 (dodatek č. 55), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 044/13Z/2018 ze dne 25.6.2018 (dodatek č. 56), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 032/14Z/2018 ze dne 10.9.2018 (dodatek č. 57), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 030/15Z/2018 ze dne 22.10.2018 (dodatek č. 58), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 048/16Z/2018 ze dne 10.12.2018 (dodatek č. 59), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 044/19Z/2019 ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 60), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 043/19Z/2019 ze dne 29.4.2019 (dodatek č. 61), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 034/20Z/2019 ze dne 24.6.2019 (dodatek č. 62), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 026/22Z/2019 ze dne 9.9.2019 (dodatek č. 63), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 018/24Z/2019 ze dne 21.10.2019 (dodatek č. 64), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 033/25Z/2019 ze dne 9.12.2019 (dodatek č. 65), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 017/26Z/2020 ze dne 27. 1. 2020 (dodatek č. 66), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 022/27Z/2020 ze dne 9. 3. 2020 (dodatek č. 67), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 031/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (dodatek č. 68), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 039/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 69) a usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 040/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 70), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 020/4Z/2021 ze dne 15. 2. 2021 (dodatek č. 71), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 045/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 72), usnesení Zastupitelstva Ústeckého 

kraje č. 044/6Z/2021  A) 2.b) ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 73), usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 058/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 (dodatek č. 74) a usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 042/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021 (dodatek č. 75), usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 049/11Z/2021 ze dne 13. 12. 2021 (dodatek č. 76), usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 050/13Z/2022 ze dne 28. 2. 2022 (dodatek č. 77), usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 054/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 78) a usnesení Zastupitelstva 

Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 bod 2.a) ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 79).                                                                                                                                                    

                

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.                               ze dne 27. 6. 2022 

se výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 



3 

 

1. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny  

se doplňuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú.___ 

240/2               Kamýk u Litoměřic           35/14              Nučnice 

813/19             Nučnice                             844/2              Nučnice 

1355/3             Polepy                               1355/4            Polepy 

1355/9             Polepy                               1355/24          Polepy 

1355/25           Polepy                               461/30            Třeboutice 

481/26             Třeboutice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.   ___________________________         

920/13           Černýš 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú.___ 

432/9               Růžodol                             531/2              Svinčice 

534/2               Svinčice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           _______________________ 

2535/2            Císařský                         

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.    k.ú.___ 

1783              Heřmanov                           1833             Heřmanov 

1847              Heřmanov                           1850             Heřmanov 

1859              Heřmanov                           1861             Heřmanov 

1862              Heřmanov                           6/4                Janov u Hřenska 

921/7             Janov u Hřenska                 962               Janov u Hřenska 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú.___ 

1248               Cítoliby                               1400              Líšťany u Cítolib 

1551               Líšťany u Cítolib                1596               Líšťany u Cítolib 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Louny 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú.___ 

1331                Chvalov                             1398               Chvalov 

1236                Podlešín u Stebna              1287               Podlešín u Stebna 

1350                Podlešín u Stebna              1400               Podlešín u Stebna 

1783                Stebno u Dubic                  1793               Stebno u Dubic 

1821                Stebno u Dubic                  1832               Stebno u Dubic 

1843                Stebno u Dubic                  1944               Stebno u Dubic 

2021                Stebno u Dubic                   

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 
  

 



4 

 

2. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací 

listiny se zrušuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.           p.č./st.p.č.       k.ú.___ 

987/1               Křešice u Litoměřic          317/7             Maškovice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice 

 

p.č./st.p.č.       k.ú.   ___________________________         

211/4             Církvice 

Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne 1. 7. 2022 

 

     V Ústí nad Labem dne 27. 6. 2022 

 

 

                                                                              

     

                                                      JUDr. Marek Hrabáč 

                                                                            člen Rady Ústeckého kraje 

na základě usnesení Rady Ústeckého kraje  

                                                                                          č. 008/4R/2020 ze dne 16. 12. 2020 



 

Stránka 1 z 3 
 

Číslo smlouvy: 20/SML5850/01-SOPD/SPRP 

JID: …………………………………..  

 

Dohoda o ukončení  

Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 20/SML5850/SOPD/SPRP ze dne  

  07. 10. 2020 

k realizaci Projektu s názvem „Vím o všem – sociální služby“, v rámci Dotačního programu 

„Asistenční vouchery Ústeckého kraje“ uzavřené v souladu s ustanovením § 10 a zákona č. 

250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve 

smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
 

Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Lukáš Vostrý 

E-mail/telefon: vostry.l@kr-ustecky.cz, 475 657 688 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu: 5989532/0800 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:   Vím o všem s. r. o. 

Sídlo: Bohosudovská 60, 415 10, Teplice - Sobědruhy 

Zastoupený:  Josefem Benešem, jednatelem společnosti  

Kontaktní osoba:  Josef Beneš 

E-mail/telefon:  benes@vimovsem.cz/ +420777667211 

IČ:  

DIČ: 
06935338 
CZ06935338 

 zapsaný ve spolkovém rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. L  

(výpis z rejstříku příjemce je povinnou přílohou žádosti o dotaci).  

(dále jen „příjemce“) 

 

bod 14.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 101/45R/2022



 

Stránka 2 z 3 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení Smlouvy o 

poskytnutí neinvestiční dotace č. 20/SML5850/SOPD/SPRP ze dne 07. 10. 2020 k realizaci 

Projektu pod názvem „Vím o všem – sociální služby“ podpořeného v rámci Dotačního 

programu „Asistenční vouchery Ústeckého kraje“ (dále „Dohoda“) 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace č. 

20/SML5850/SOPD/SPRP uzavřené dne 7. 10. 2020 k realizaci Projektu pod názvem „Vím o 

všem – sociální služby“ v rámci Dotačního programu „Asistenční vouchery Ústeckého kraje“, 

schváleného usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 012/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019. 

 

  

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena po vyplacení schválené dotace na základě žádosti příjemce o 
ukončení Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace specifikované v Článku I. této Dohody, 
kterou Poskytovatel obdržel od Příjemce dne 29. 3. 2022, a jejíž kopie je Přílohou č. 1 a 
nedílnou součástí této Dohody. Příjemce jako důvod ukončení uvedl, že daný projekt 
nemůže naplnit podmínky, ke kterým se zavázal ve Smlouvě.  

2. Příjemce se zavazuje vrátit částku odpovídající vyplacené dotaci ve výši 300 000,- Kč na 
účet 5989532/0800 ve lhůtě 7 dní ode dne platnosti této dohody. Poskytovatel a Příjemce 
výslovně prohlašují, že dnem vrácením částky dle této Dohody jsou vypořádána jejich 
vzájemná práva a povinnosti z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat 
jakékoliv další nároky. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 
a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením 
Zastupitelstva Ústeckého kraje č. xxxxxxxxxxxx ze dne xxxxxxxxxxx. 

6. Dohoda bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, 
že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této Dohodě, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by 



 

Stránka 3 z 3 
 

jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru 
smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této Dohody 
byla zaslána příjemci do datové schránky ID: 57z9u3r.  Dohoda nabývá platnosti dnem 
jejího uzavření a účinnosti dnem vrácení částky odpovídající vyplacené dotaci ve výši 
300 000,- Kč dle článku II. odst. 2 této Dohody, za podmínky jejího uveřejnění v registru 
smluv. 

 

 

V Ústí nad Labem dne   V  Ústí nad Labem dne  

 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj  
Ing. Jan Schiller, hejtman kraje 

 
Příjemce: 
Vím o všem s. r. o..  
Josef Beneš, jednatel společnosti 

Příloha č. 1:  Kopie Žádosti příjemce o ukončení Smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                                                                                                             

 
Č.J. : . . ./. .  

 
ÚSTECKÝ KRAJ 

ZASTUPITELSTVO KRAJE 
 

VYDÁVÁ 
 

na základě usnesení č….. ze dne …………, dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. i) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a § 27 odst. 1 a 2 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
 

ZŘIZOVACÍ LISTINU 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace 
(dále jen organizace) 

 
 

Článek I. 
Úplný název zřizovatele 

 
Zřizovatelem organizace je Ústecký kraj, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem,  
PSČ: 400 02, IČO: 70892156. 
 
 

Článek II. 
Název organizace 

 
Název organizace zní : 

 
Energetické centrum Ústeckého kraje, příspěvková organizace. 

 
 

Článek III. 
Sídlo organizace 

 
Sídlem organizace je : Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, PSČ: 400 02 
 

 
Článek IV. 

Identifikační číslo organizace 
 

Identifikační číslo organizace je : XXXXX 
 
 

Článek V. 
Právní forma organizace 

 
Právní formou organizace je : příspěvková organizace. 

Článek VI. 
Hlavní účel organizace 

bod 14.4. priloha 2.pdf k usnesení č. 102/45R/2022



                                                                                                                             

 
Hlavním účelem, pro který byla organizace zřízena, je : 
Zajišťování odborného poradenství v oblasti energetiky, energetických služeb, 
energetického managementu pro potřeby Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 
organizací, a poradenství a konzultační činnost pro obce a veřejnost v oblasti úspor 
energií. 
 

Článek VII. 
Předmět činnosti organizace 

 
Předmětem činnosti organizace je: 
 

1. Konzultační a poradenské služby v oblasti energetiky pro Ústecký kraj a jím zřizované 
příspěvkové organizace 

2. Tvorba a aktualizace energetické politiky a implementace systematického 
energetického managementu pro objekty v majetku Ústeckého kraje včetně sběru, 
správy a vyhodnocení dat a návrhu opatření 

3. Sledování aktuálních možností využití dotačních titulů v oblasti energetiky a přímo 
souvisejících oblastech, iniciace přípravy projektů a spolupráce při jejich přípravě 

4. Spolupráce při realizaci a řízení projektů v oblasti energetického managementu 
5. Spolupráce s Ústeckým krajem při vytváření, naplňování a vyhodnocování Územní 

energetické koncepce Ústeckého kraje a jejího akčního plánu 
6. Poskytování zázemí a konzultací zástupcům Ústeckého kraje pro úspěšnou realizaci 

aktivit v oblasti energetiky a úspor a při vytváření partnerství veřejného sektoru, 
podnikatelské sféry, akademické sféry a nestátních neziskových organizací 

7. Odborná podpora zástupcům Ústeckého kraje v oblasti energetiky a přímo 
souvisejících oblastech při činnostech v rámci aktivit „Uhelné regiony v transformaci“, 
„Transformační platformy“ a obdobných aktivitách 

8. Zajišťování propagace a osvěty v oblasti energetických úspor, energetických opatření 
a rozvoje obnovitelných zdrojů energie 

9. Mezinárodní spolupráce na přípravě a propagaci energetického poradenství a 
projektů 

10. Poskytování činností a plnění (např. osobní nebo věcná pomoc) potřebných k řešení 
krizového stavu nebo mimořádné události na základě výzvy či v rámci koordinace 
oprávněného orgánu dle zvláštních právních předpisů nebo pokynu zřizovatele. 
 

  
 

Článek VIII. 
Doplňkové činnosti organizace 

 
1.  Doplňková činnost navazuje na hlavní činnost organizace dle článku VII. této zřizovací 

listiny. 
2.  Doplňková činnost je zřizovatelem povolena k tomu, aby organizace mohla lépe využívat 

všechny své hospodářské možnosti a odbornost svých zaměstnanců. 
3.  Doplňková činnost nesmí narušovat plnění hlavních účelů organizace uvedených 

v článku VI. této zřizovací listiny a sleduje se v účetnictví samostatně. 
4. Zřizovatel povoluje organizaci tyto okruhy doplňkové činnosti:  

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 
 

Článek IX. 
Statutární orgán organizace 

 
1.  Statutárním orgánem organizace je: ředitel. 



                                                                                                                             

2.  Ředitel je jmenovaný a odvolávaný Radou Ústeckého kraje. 
 

 
Článek X. 

Vystupování statutárního orgánu jménem organizace 
 

1.  Za organizaci vystupuje a jedná její statutární orgán – ředitel. 
2.  Ředitel jedná jménem organizace samostatně. Je odpovědný Radě Ústeckého kraje. 
3.  Podepisování za organizaci se děje tak, že k vytištěnému nebo napsanému názvu 

organizace (lze nahradit razítkem), jménu a funkci připojí ředitel svůj podpis. 
4.  Vnitřní předpis nebo jiná příslušná písemnost mohou určit další osoby oprávněné jednat 

jménem organizace, a to zejména pro případ nepřítomnosti ředitele. 
 
 

Článek XI. 
Dozorčí rada 

1. Kontrolním a iniciativním orgánem organizace je dozorčí rada. 

2. Členy dozorčí rady jmenuje a odvolává Rada Ústeckého kraje. 

3. Složení dozorčí rady, její postavení, práva a povinnosti, jakož i další skutečnosti 

potřebné pro její činnost jsou vymezeny ve statutu dozorčí rady, který schvaluje Rada 

Ústeckého kraje. 

 
Článek XII. 

Vymezení majetku předávaného organizaci k hospodaření 
 

1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), který je 
v jeho vlastnictví. 

2.  Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 
Příloha č. 1 – Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci  
Příloha č. 2 – Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci    

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny.  
 

Článek XIII. 
Nabývání majetku příspěvkovou organizací a vymezení práv organizace ke svěřenému 

majetku 
 

1.  Zřizovatel níže vymezuje organizaci majetková práva, která organizaci umožní, aby se 
svěřeným majetkem mohla plnit hlavní účel, k němuž byla zřízena, a podmínky, za 
kterých organizace nabývá majetek do svého vlastnictví. 

2.  Organizace při hospodaření se svěřeným majetkem je povinna dodržovat veškeré 
obecně závazné právní předpisy, především zákon č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon“) a usnesení orgánů 
Ústeckého kraje. 

3.  Pokud je dále pojednáváno o nemovitých věcech, jsou tím myšleny i jejich části, popř. 
spoluvlastnické podíly. Pokud je dále pojednáváno o movitých věcech, jsou tím myšleny i 
jejich části, spoluvlastnické podíly či soubory věcí (hromadná věc). 

4.  Organizace nabývá majetek pro svého zřizovatele, nestanoví-li tato zřizovací listina jinak. 
5.   Organizace není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele: 

a) uzavírat smlouvy o zápůjčce (s výjimkou smlouvy o zápůjčce z FKSP), smlouvy 
o úvěru, smlouvy o výpůjčce a výprose svěřeného majetku, smlouvy o postoupení 
pohledávky, smlouvy o převzetí dluhu, dohody o zápočtu pohledávek, dohody o 
zániku závazku, 



                                                                                                                             

b) činit jednostranné právní jednání způsobující zánik závazku (prominutí dluhu, 
vzdání se práva), není-li v této zřizovací listině stanoveno jinak, 

c) přijímat jakékoli další cizí zdroje s výjimkou příspěvků, dotací, grantů apod. 
poskytovaných z veřejných rozpočtů. 

6.  Do svého vlastnictví může organizace nabýt pouze majetek potřebný k výkonu činnosti, 
pro kterou byla zřízena, a to: 

a) bezúplatným převodem od svého zřizovatele, 
b) darem s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
c) děděním s předchozím písemným souhlasem zřizovatele, 
d) jiným způsobem na základě rozhodnutí zřizovatele. 

7.  Dary, přijaté bez předchozího písemného souhlasu zřizovatele, nabývá organizace pro 
svého zřizovatele. Zřizovatel je vázán účelem poskytnutého daru. Dary mohou být: 

a)   peněžité účelově určené, 
b)   peněžité účelově neurčené, 
c)  ostatní (movité věci, věci jiné majetkové hodnoty apod.). 

8.  Zřizovatel uděluje organizaci předchozí souhlas k přijímání účelově neurčených 
peněžitých darů do vlastnictví organizace.  

9.   Veškeré movité věci pořízené organizací se stávají vlastnictvím organizace (rozhodnutí 
zřizovatele dle odstavce 6 písm. d). 

10.  Pokud se stane majetek, který organizace nabyla bezúplatným převodem od zřizovatele, 
pro ni trvale nepotřebným, nabídne ho přednostně bezúplatně zřizovateli. Nepřijme-li 
zřizovatel písemnou nabídku, může organizace po jeho předchozím písemném souhlasu 
převést majetek do vlastnictví jiné osoby za podmínek stanovených zřizovatelem. 

11.  Vymezení práv a povinností k nemovitým věcem: 
a) organizace není oprávněna jakkoliv nakládat s nemovitými věcmi bez 

předchozího písemného souhlasu zřizovatele, pokud tato zřizovací listina 
nestanoví jinak, 

b) organizace není oprávněna nabývat nemovité věci do svého vlastnictví. K nabytí 
nemovitých věcí do vlastnictví zřizovatele je třeba jeho písemný souhlas; 
zřizovatel tuto skutečnost oznámí v Ústředním věstníku České republiky,  

c) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele pronajímat 
nemovité věci na dobu neurčitou s maximální tříměsíční výpovědní dobou nebo 
na dobu určitou, nejvýše však na 1 rok, 

d) organizace je oprávněna bez předchozího souhlasu zřizovatele propachtovat 
nemovité věci na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle zákona nebo na dobu 
určitou, nejvýše však na 1 rok, 

e) výnosy z pronájmu či pachtu nemovitých věcí jsou příjmem organizace, která je 
použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní činnosti. 

12. Vymezení práv a povinností k movitým věcem: 
a) s movitými věcmi, které organizace nabude do vlastnictví zřizovatele, hospodaří 

organizace v rozsahu stanoveném v této zřizovací listině pro majetek svěřený,  
b) organizace je oprávněna se souhlasem likvidační komise jmenované ředitelem 

organizace a na základě statutu komise schváleného ředitelem organizace: 
- přebytečný movitý majetek do výše pořizovací ceny 40 000,- Kč za kus nabízet 

a převádět na jiné příspěvkové organizace Ústeckého kraje, 
- neupotřebitelný movitý majetek do výše pořizovací ceny 40 000,- Kč za kus 

vyřadit z evidence a zajistit jeho likvidaci., 
c) vyřazení majetku, který nesplňuje podmínky uvedené v písmenu b) podléhá 

předchozímu schválení zřizovatele, 
d) výnosy z případného prodeje neupotřebitelného movitého majetku jsou příjmem 

organizace, která je použije výhradně pro rozvoj a modernizaci ve své hlavní 
činnosti. 

13. Vymezení práv, povinností a kompetencí v oblasti nákupu věcí, služeb a stavebních 
prací organizací: 



                                                                                                                             

a) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb do částky, 
která nepřevyšuje 1.000.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“),  

b) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací do částky, 
která nepřevyšuje 3.000.000,-- Kč bez DPH, za jednotlivý případ, za podmínky 
dodržení schváleného rozpočtu organizace a ZZVZ,  

c) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky vyšší 
než 1.000.000,-- Kč bez DPH do částky, která nepřevyšuje 2.000.000,-- Kč bez 
DPH, za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě 
doporučení vedoucího svodného odboru), za podmínky dodržení schváleného 
rozpočtu organizace a ZZVZ, 

d) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
vyšší než 3.000.000,-- Kč bez DPH do částky, která nepřevyšuje 6.000.000,-- Kč 
bez DPH, za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu člena Zastupitelstva 
Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny úkoly v příslušných oblastech (na základě 
doporučení vedoucího svodného odboru), za podmínky dodržení schváleného 
rozpočtu organizace a ZZVZ, 

e) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu věcí a služeb od částky vyšší 
než 2.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu Rady 
Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a ZZVZ, 

f) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o nákupu stavebních prací od částky 
vyšší než 6.000.000,-- Kč bez DPH za jednotlivý případ, po předchozím souhlasu 
Rady Ústeckého kraje (na základě doporučení vedoucího svodného odboru), za 
podmínky dodržení schváleného rozpočtu organizace a ZZVZ, 

g) ředitel organizace je oprávněn rozhodovat o vyloučení účastníků zadávacího 
řízení podle § 48, § 107 odst. 5, § 113 odst. 6 a § 122 odst. 7 ZZVZ, rozhodovat o 
zrušení předchozího vyloučení účastníka zadávacího řízení podle § 76 odst. 4 
ZZVZ, rozhodovat o vyloučení účastníků zadávacího řízení, kteří neprokázali 
splnění kvalifikace, z účasti v zadávacím řízení a nevyloučené účastníky 
zadávacího řízení vyzvat k podání nabídek podle § 58 odst. 3 ZZVZ, rozhodovat o 
snížení počtu účastníků zadávacího řízení a vyloučení účastníků, kteří 
neprokázali splnění kvalifikace nebo nebyli vybráni při snížení počtu účastníků 
zadávacího řízení, z účasti v zadávacím řízení a nevyloučené účastníky 
zadávacího řízení vyzvat k podání předběžných nabídek podle § 61 odst. 5 ZZVZ, 
rozhodovat o snížení počtu účastníků zadávacího řízení a vyloučení účastníků, 
jejichž žádost o účast nesplňuje zadávací podmínky nebo kteří nebyli vybráni při 
snížení počtu účastníků zadávacího řízení, z účasti v zadávacím řízení a 
nevyloučené účastníky zadávacího řízení vyzvat k účasti v soutěžním dialogu 
podle § 68 odst. 4 ZZVZ, rozhodovat o snížení počtu účastníků zadávacího řízení 
a vyloučení účastníků, jejichž žádost o účast nesplňuje zadávací podmínky nebo 
kteří nebyli vybráni při snížení počtu účastníků zadávacího řízení, z účasti v 
zadávacím řízení a nevyloučené účastníky zadávacího řízení vyzvat k doručení 
předběžných nabídek podle § 72 odst. 4 ZZVZ, 

h) u veřejné zakázky, ve které byla smlouva uzavřena ředitelem organizace po 
předchozím souhlasu člena Zastupitelstva Ústeckého kraje, jemuž byly svěřeny 
úkoly v příslušných oblastech, či po předchozím souhlasu Rady Ústeckého kraje, 
je oprávněn ředitel organizace činit právní jednání, kterým se smlouva mění, 
včetně sjednání dodatečné práce, dodávky či služby (§ 222 ZZVZ), nebo se 
smlouva ukončuje, pouze na základě předchozího souhlasu toho, kdo vydal 
řediteli organizace souhlas s rozhodnutím o zadání veřejné zakázky. 

14. Organizace je dále mj. povinna: 



                                                                                                                             

a)  provádět zadávání veřejných zakázek dle ZZVZ a příslušných „Pravidel pro 
zadávání veřejných zakázek Ústeckým krajem a jím zřizovanými příspěvkovými 
organizacemi“ schválených zřizovatelem, 

b)  chránit majetek před poškozením, zničením, užíváním v rozporu s touto zřizovací 
listinou nebo obecně závaznými právními předpisy, 

c)  vést účetnictví a výkaznictví včetně evidence majetku v analytické evidenci dle 
obecně závazných právních předpisů a rozhodnutí zřizovatele, a to účetnictví ve 
zjednodušeném rozsahu ve smyslu § 9 odst. 3 písm. a) zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů,  

d)  provádět pravidelnou inventarizaci majetku, 
e)  zajistit pojištění vozového parku a dále zabezpečit požární ochranu, 
f)  zajistit včasnou a řádnou údržbu a opravy majetku, 
g)  využívat všechny právní prostředky proti tomu, kdo zasahuje neoprávněně do 

vlastnického práva zřizovatele nebo organizace; o této skutečnosti je povinna 
zřizovatele bezodkladně informovat, 

h)  uplatnit nárok na náhradu škody jak proti těm, kteří škodu způsobili, tak proti těm, 
kteří úmyslně nebo z nedbalosti umožnili její vznik; při podezření z přestupku 
nebo trestného činu oznámit věc příslušným orgánům; u škody na svěřeném 
majetku je organizace povinna oznámit vznik škody neprodleně zřizovateli a 
předat mu všechny potřebné informace k tomu, aby zřizovatel mohl uplatnit právo 
na náhradu škody včetně práv poškozeného před orgány veřejné moci (např. 
Policie ČR, Státní zastupitelství, soudy),  

i)  předávat zřizovateli veškeré podklady, výkazy a hlášení, stanovené obecně 
závaznými právními předpisy, a další potřebné podklady, které si zřizovatel pro 
svoji potřebu vyžádá, 

j)  provádět odpisy majetku v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
a s odpisovým plánem schváleným zřizovatelem, 

k) plnit povinnosti vlastníka vyplývající mu ze zákona č. 406/2000 Sb., o 
hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, zejména v oblasti zajištění 
snižování energetické náročnosti budov a zajištění průkazu energetické 
náročnosti. 

15. Organizace je povinna vymáhat veškeré pohledávky po lhůtě splatnosti s cílem dosažení 
maximální efektivnosti. 

16. Ředitel organizace je oprávněn rozhodnout o vzdání se práva a prominutí pohledávky, 
jejíž finanční hodnota včetně příslušenství je nižší nebo rovna 100.000,-- Kč, jedná-li se 
o nedobytnou pohledávku nebo náklady na vymáhání pohledávky by prokazatelně 
přesáhly její výtěžek (tj. finanční částka získaná vymáháním by nepokryla ani 
administrativní či exekuční náklady). V ostatních případech lze rozhodnout jen 
s předchozím souhlasem zřizovatele. 

17. Ředitel organizace je oprávněn uzavřít smlouvu na dodávky elektrické energie či plynu, 
dodatek ke smlouvě, či jakkoli právně jednat v souvislosti s takovou smlouvou (rušení a 
zřízení nového odběrného místa elektřiny a plynu, úprava distribuční hodnoty u 
odběrného místa) pouze s předchozím písemným souhlasem zřizovatele. 

18. Za ochranu majetku a výkon práv a povinností při hospodaření se svěřeným i vlastním 
majetkem organizace odpovídá ředitel. V rámci výkonu práv a povinností při 
hospodaření se svěřeným majetkem organizace zastupuje zřizovatele jako vlastníka 
svěřeného majetku a jedná jeho jménem ve správních řízeních týkajících se tohoto 
majetku, konaných před správními orgány, včetně řízení před stavebním úřadem. 
Ředitel stanoví úkoly, práva a povinnosti jednotlivých zaměstnanců při hospodaření se 
svěřeným i vlastním majetkem organizace, jakož i okruh funkcí, s jejichž výkonem je 
spojena hmotná odpovědnost, ve vnitřních organizačních předpisech. 

 
 

Článek XIV. 
Hospodaření organizace 



                                                                                                                             

(některá vybraná ustanovení) 
 

1.  Organizace hospodaří s peněžními prostředky získanými vlastní činností a s peněžními 
prostředky přijatými z rozpočtu svého zřizovatele. Dále hospodaří s prostředky svých 
fondů, s peněžitými dary od fyzických a právnických osob, včetně peněžních prostředků 
poskytnutých z Národního fondu a zahraničí. 

2. Organizace dále hospodaří:  
a) s dotací na úhradu provozních výdajů, které jsou nebo mají být kryty z 

rozpočtu Evropské unie, včetně stanoveného podílu státního rozpočtu na 
financování těchto výdajů,  

b) s dotací na úhradu provozních výdajů podle mezinárodních smluv, na základě 
kterých jsou České republice svěřeny peněžní prostředky z finančního 
mechanismu Evropského hospodářského prostoru, z finančního mechanismu 
Norska a programu švýcarsko-české spolupráce.  

3. Pokud se prostředky poskytnuté podle odstavce 2 nespotřebují do konce kalendářního 
roku, převádějí se do rezervního fondu jako zdroj financování v následujících letech a 
mohou se použít pouze na stanovený účel. V rezervním fondu se tyto zdroje sledují 
odděleně. Prostředky, které na stanovený účel nebyly použity, podléhají finančnímu 
vypořádání se státním rozpočtem za rok, ve kterém byl splněn účel, na který byla dotace 
poskytnuta.  

4. Organizace vypracuje návrh rozpočtu s vyrovnanými náklady a výnosy se zohledněním 
plánovaného provozního příspěvku zřizovatele včetně dalších doplňujících informací.  
Dále vypracuje střednědobý výhled rozpočtu na dva rozpočtové roky následující po roce, 
na který je zpracováván rozpočet. Po schválení zřizovatelem zveřejní rozpočet a 
střednědobý výhled rozpočtu na svých internetových stránkách do 30 dnů ode dne jejich 
schválení. 

5. Zřizovatel poskytuje příspěvek na provoz své organizaci zpravidla v návaznosti na 
výkony nebo jiná kritéria jejích potřeb. 

6.  Organizace je povinna hospodařit v souladu se závaznými ukazateli stanovenými jí 
zřizovatelem. Informace o hospodaření předává v souladu s Metodikou předkládání 
finančních podkladů příspěvkových organizací Ústeckého kraje. 

7.   Pokud organizace dosáhne zlepšeného výsledku hospodaření, může jej použít k tvorbě 
rezervního fondu a posílení fondu odměn v souladu s ustanovením zákona a pravidly 
pro použití peněžních fondů příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem, to 
vše po předchozím souhlasu zřizovatele. 

8.   Zřizovatel provádí kontrolu hospodaření organizace. Organizace je povinna umožnit 
provádění kontroly v rozsahu a způsobem vymezeným pokyny zřizovatele pro organizaci 
a provádění kontrol. 

9.   Pokud organizace vytváří ve své doplňkové činnosti zisk, může jej použít jen ve prospěch 
své hlavní činnosti; zřizovatel může organizaci povolit jiné využití tohoto zdroje v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy. 

10. Organizaci může její zřizovatel uložit odvod do svého rozpočtu, jestliže: 
a) její plánované výnosy překračují její plánované náklady, a to jako závazný 

ukazatel rozpočtu, nebo 
b) její investiční zdroje jsou větší, než je jejich potřeba užití podle rozhodnutí 

zřizovatele.  
11. Organizace se dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že: 

a) použije finanční prostředky, které obdrží z rozpočtu svého zřizovatele, v rozporu 
se stanoveným účelem, 

b) převede do svého peněžního fondu více finančních prostředků, než stanoví zákon 
nebo rozhodl zřizovatel, 

c) použije prostředky svého peněžního fondu na jiný účel nebo v jiné výši, než 
stanoví zákon nebo jiný právní předpis, 

d) použije své provozní prostředky na účel, na který měly být použity prostředky 
jejího peněžního fondu podle zákona,  



                                                                                                                             

e) překročí stanovený nebo přípustný objem prostředků na platy, pokud toto 
překročení nekryla ze svého fondu odměn do 31. 12., nebo 

f) neprovede odvod podle odstavce 10 ve lhůtě stanovené zřizovatelem. 
12. Za porušení rozpočtové kázně uloží zřizovatel organizaci odvod do svého rozpočtu ve 

výši neoprávněně použitých prostředků, a to nejpozději do 1 roku ode dne, kdy porušení 
rozpočtové kázně zjistil, nejdéle však do 3 let ode dne, kdy k porušení rozpočtové kázně 
došlo. Zřizovatel může z důvodu zamezení tvrdosti snížit nebo prominout odvod za 
porušení rozpočtové kázně na základě písemné žádosti organizace podané do 1 roku od 
uložení odvodu. 

13. Ustanovení odstavce 12 se nevztahuje na porušení rozpočtové kázně při nakládání s 
prostředky poskytnutými organizaci z rozpočtu zřizovatele, které zřizovatel obdržel ze 
státního rozpočtu, z rozpočtu státního fondu nebo z Národního fondu za účelem, aby je 
na základě svého rozhodnutí poskytnul právnické nebo fyzické osobě. V takovém 
případě se postupuje podle § 22 zákona. 

14. Vztah rozpočtu organizace k rozpočtu zřizovatele lze během roku změnit v neprospěch 
organizace jen ze závažných, objektivně působících příčin. 

15. Nestanoví-li zvláštní zákon jinak, rozpočet zřizovatele zprostředkovává vztah organizace 
ke státnímu rozpočtu a k Národnímu fondu. 

16. Organizace tvoří tyto peněžní fondy: 
a)  rezervní fond, 
b)  fond investic, 
c)  fond odměn, 
d)  fond kulturních a sociálních potřeb. 

17. Zůstatky peněžních fondů se po skončení roku převádějí do následujícího roku. 
18. K dočasnému krytí svých potřeb může organizace získat od svého zřizovatele návratnou 

finanční výpomoc, jestliže je její vrácení zabezpečeno jejími rozpočtovanými výnosy 
běžného roku, nejpozději však do 31. března následujícího roku, nestanoví-li zřizovatel 
pro konkrétní případ lhůtu delší. 

19. Organizace není oprávněna ručit za závazky třetích osob, ani jinak je zajišťovat. 
20. Organizace může pořizovat věci nákupem na splátky nebo smlouvou o nájmu s právem 

koupě jen po předchozím písemném souhlasu zřizovatele. 
21. Organizace není oprávněna nakupovat akcie či jiné cenné papíry. Přijímat je jako 

protihodnotu za své pohledávky vůči jiným subjektům je oprávněna jen s předchozím 
písemným souhlasem zřizovatele. Organizace nesmí vystavovat nebo akceptovat 
směnky, ani být směnečným ručitelem. 

22. Organizace není oprávněna poskytovat dary jiným subjektům, s výjimkou obvyklých 
peněžitých nebo věcných darů svým zaměstnancům a jiným osobám ze svého fondu 
kulturních a sociálních potřeb a s výjimkou poskytnutí daru uvedenou v čl. XII odst. 10. 

23. Organizace nesmí zřizovat nebo zakládat právnické osoby a nesmí mít účast v právnické 
osobě zřízené nebo založené za účelem podnikání. 

24. Organizace je povinna se řídit všemi pravidly zřizovatele, která se týkají její činnosti. 
 
 

Článek XV. 
Přeměna nebo zánik organizace 

 
K rozdělení, sloučení, splynutí nebo zrušení organizace dochází dnem určeným zřizovatelem 
v rozhodnutí, jímž též určí, v jakém rozsahu přecházejí práva a závazky na nové anebo 
přejímající organizace. Rozhodne-li zřizovatel o zrušení organizace, přecházejí uplynutím 
dne uvedeného v jeho rozhodnutí o zrušení její majetek, práva a závazky na zřizovatele. Ke 
sloučení nebo splynutí organizace může dojít pouze u organizací téhož zřizovatele. 
 
 

Článek XVI. 
Vymezení doby, na kterou je organizace zřízena 



                                                                                                                             

 
Organizace je zřízena na dobu neurčitou. 

 
 

Článek XVII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1.  Organizace je právnickou osobou. 
2.  Tato zřizovací listina nabývá účinnosti . . . . . . . . . . 
3.  Tato zřizovací listina je vyhotovena v 6.exemplářích, které mají stejnou platnost originálu. 

 
 

Článek XVII. 
Podpis zřizovatele 

 
V Ústí nad Labem dne . . . . . . . . . .  
 
 
       ……………………………………………… 

Ústecký kraj 
hejtman 

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci  
Příloha č. 2 – Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci 
 



                                                                                                                             

Příloha č. 1 Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci  
 
 
 
Majetek dosud nesvěřen. 
 
  



                                                                                                                             

Příloha č. 2 – Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci 
  
 
 
Majetek dosud nesvěřen. 
 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  1/10 

Ministerstvo životního prostředí  

Vršovická 1442/65 

100 10 Praha 10 

 

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. 22_001/0000006 

(dále jen „Rozhodnutí“) 

 

Ministerstvo životního prostředí jako poskytovatel dotace z Operačního programu Životní prostředí 
(dále jen „Poskytovatel dotace“) na základě žádosti o poskytnutí dotace přijaté dne 5. 4. 2022 v rámci 
Výzvy 05_22_001 MŽP_1. výzva, SC 1.2, Opatření 1.2.3, průběžná (dále jen „Výzva“) podle § 14 odst. 4 a § 
14m odst. 1 písm. a) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve znění pozdějších předpisů, rozhodlo o poskytnutí dotace 
ve výši 80 858 086 Kč níže identifikovanému příjemci: 

Identifikace příjemce dotace (dále jen „Příjemce dotace“) 

Název: Ústecký kraj  

Adresa sídla: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem 

IČ: 70892156 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtman 

Bankovní účet příjemce dotace: 40096-8423411/0710 

 

Část I. 

1. Projekt 

1.1. Dotace se poskytuje za účelem realizace projektu Finanční podpora na výměnu kotlů pro 

nízkopříjmové domácnosti (dále jen „Projekt“) v rámci Operačního programu životní prostředí 

2021- 2027 (dále jen „OPŽP“).  

1.2. Příjemce dotace je povinen realizovat Projekt v souladu s textem Výzvy, s údaji v žádosti 

o podporu a jejími přílohami zadanými v IS KP21+ (dále jen „žádost“) a s tímto Rozhodnutím  

o poskytnutí dotace (dále jen „RoPD“) tak, aby byl splněn účel uvedený v čl. 4 této části RoPD, 

a to po dobu udržitelnosti stanovené v čl. 5.2 této části RoPD. 

1.3. Příjemce dotace je povinen při nakládání s dotací poskytnutou podle tohoto RoPD dodržovat 

pravidla stanovená v Závazných pokynech Výměna kotlů pro nízkopříjmové domácnosti (dále 

jen „ZP“).  

 

 

 

Bod 14.5 příloha 1Bod 14.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 103/45R/2022



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  2/10 

2. Poskytovatel dotace a zprostředkující subjekt 

2.1. Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) je zprostředkujícím subjektem, 

který vykonává úkony delegované Ministerstvem životního prostředí na základě Dohody 

o delegování některých činností a pravomocí Ministerstva životního prostředí jako řídicího 

orgánu Operačního programu životní prostředí v programovém období 2021 – 2027 na Státní 

fond životního prostředí České republiky jako zprostředkující subjekt (pro administraci žádostí 

o podporu na výměnu nevyhovujících zdrojů tepla, tzv. kotlíkových dotací) ze dne 22. 2. 2022 

a úkony stanovené tímto RoPD. 

 

3. Výše dotace 

3.1. Dotace se poskytuje takto:  

Finanční rámec projektu Částka (v Kč) 

Celkové způsobilé výdaje 80 858 086 

Výše podpory (podíl na celkovém rozpočtu 

způsobilých výdajů) 100 % 

Maximální výše dotace 80 858 086 

• z toho neinvestiční prostředky 5 641 261,81 

• z toho investiční prostředky 75 216 824,19 

3.2. Příjemce dotace je povinen pro financování Projektu zajistit vlastní finanční prostředky ve výši 

rozdílu mezi celkovými výdaji Projektu a dotací. 

3.3. Skutečná výše dotace, která bude Příjemci dotace poskytnuta, bude určena na základě skutečně 

vynaložených, odůvodněných a řádně prokázaných způsobilých výdajů Projektu na dílčí 

projekty a paušální sazbou ve výši 7,5 % těchto výdajů určenou na administraci tohoto projektu 

ze strany Příjemce dotace v souladu se ZP. 

3.4. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů, které jsou definovány v ZP. 

3.5. Příjemce dotace je oprávněn v žádosti o platbu (dále jen „ŽoP“) požadovat uhrazení pouze 

příslušné výše způsobilých výdajů Projektu. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloženy 

fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní hodnoty, případně vykázány podle pravidel 

zjednodušených metod vykazování nákladů. Postup pro předkládání ŽoP je uveden v ZP. 

3.6. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů Projektu, které nejsou kryty výše 

uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje Projektu), aby byl dodržen účel dotace pro daný 

Projekt a zajištěna udržitelnost Projektu. 

3.7. V případě zapojení dalších veřejných subjektů do spolufinancování Projektu není dovoleno 

dvojí financování způsobilých výdajů Projektu, na které je poskytována dotace  

z OPŽP.  

3.8. Příjemce dotace je povinen informovat Fond a požádat jej o poskytnutí údajů k provedení vratky 

poskytnutých finančních prostředků, jestliže došlo ke změně jejich způsobilosti podle ZP  

a zároveň pokud již nebyly dotčeny porušením rozpočtové kázně podle § 44 zákona č. 218/2000 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  3/10 

Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů, a to nejpozději  

do 30 dní od zjištění této změny. 

 

4. Účel dotace 

4.1. Účelem dotace je úspěšná realizace Projektu, kterým je poskytnutí finanční dotace konečným 

uživatelům na dílčí projekty na výměnu kotlů na pevná paliva v rodinných domech, bytových 

jednotkách bytových domů nebo trvale obývaných stavbách pro rodinnou rekreaci za účelem 

dosažení pozitivního přínosu pro životní prostředí na území daného kraje. 

 

5. Termíny a lhůty 

5.1. Naplnění účelu dotace musí být dosaženo nejpozději do 31. 12. 2025. 

5.2. Příjemce dotace je povinen po věcné a finanční stránce zajistit, aby výsledky realizace Projektu 

byly zachovány po dobu udržitelnosti 5 let ode dne změny stavu žádosti v IS KP21+ na PP40 

„Projekt fyzicky ukončen“. 

 

Část II. 

Další povinnosti Příjemce 

1. Plnění indikátorů a monitorování Projektu 

1.1. Příjemce dotace je povinen naplnit cílovou hodnotu indikátoru Počet stacionárních zdrojů 

znečišťování ovzduší, u kterých bylo provedeno opatření ke snížení emisí ve výši 518 ks  

a uchovat jej po dobu udržitelnosti dle části I čl. 5 bod 5. 2 tohoto RoPD. 

1.2. Příjemce dotace je povinen zajistit zpracování a předkládání zpráv o realizaci a zpráv 

o udržitelnosti prostřednictvím IS KP21+ v termínech stanovených v ZP. 

1.3. Příjemce dotace je povinen zpracovávat všechny ŽoP, zprávy o realizaci, resp. o udržitelnosti 

s využitím pravdivých a úplných informací o skutečnostech souvisejících s realizací Projektu. 

1.4. Příjemce dotace může požádat o změnu cílové hodnoty indikátoru dle bodu 1.1 v návaznosti 

na složení žádostí o dílčí projekty ve formě žádosti o změnu RoPD. Žádost o změnu bude jasně 

odůvodňovat rozsah požadovaných změn a jejich vliv na výši poskytnuté dotace. 

 
2. Vedení účetnictví 

2.1. Příjemce dotace je povinen řádně účtovat o veškerých příjmech a výdajích, resp. výnosech 

a nákladech Projektu. Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy České republiky, 

zejména se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění (dále jen „zákon 

o účetnictví“).  

2.2. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby příslušné doklady vztahující se k Projektu splňovaly 

náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona o účetnictví (s výjimkou odst. 1., písm. f) 

zákona), a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené 

v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost. 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  4/10 

2.3. Příjemce je povinen vést účetnictví způsobem, který zajistí jednoznačné přiřazení veškerých 

účetních operací (položek) souvisejících se skutečně vynaloženými náklady (výdaji) 

ke konkrétnímu Projektu, tj. i souvisejících výnosů (příjmů). Povinnost jednoznačného přiřazení 

skutečně vynaložených nákladů není při výpočtu dotace dané položky podle zjednodušených 

metod vykazování výdajů povinná. 

2.4. Příjemce dotace je dále povinen průkazně všechny položky dokladovat při následných 

kontrolách a auditech kontrolních orgánů. 

2.5. Příjemce dotace je dále povinen zavázat dodavatele, aby předkládal k proplacení pouze faktury, 

které obsahují název a registrační číslo Projektu. V odůvodněných případech je Příjemci dotace 

umožněno, aby doklady označil názvem a registračním číslem Projektu sám před jejich 

uplatněním v ŽoP. 

2.6. Příjemce dotace není povinen překládat ke kontrole Fondu doklady spadající pod režim 

zjednodušených metod vykazování nákladů. Tyto doklady nemusí být označovány registračním 

číslem Projektu. 

 
3. Kontrola/audit 

3.1. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z RoPD vytvořit 

podmínky k provedení kontroly, resp. auditu, vztahujících se k realizaci Projektu, poskytnout 

veškeré doklady vážící se k realizaci Projektu, umožnit průběžné ověřování souladu údajů 

o realizaci Projektu uváděných ve zprávách o realizaci Projektu se skutečným stavem v místě 

jeho realizace a poskytnout součinnost všem orgánům oprávněným k provádění 

kontroly/auditu. Těmito kontrolními orgány jsou především Poskytovatel dotace, Fond, 

Ministerstvo financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 

a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Tuto povinnost  

je povinen Příjemce přenést na konečné uživatele prostřednictvím právního aktu o poskytnutí 

dotace ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „rozpočtová pravidla 

územních rozpočtů“). 

3.2. Příjemce dotace je dále povinen realizovat opatření k odstranění nedostatků zjištěných  

při těchto kontrolách, která mu byla uložena orgány oprávněnými k provádění kontroly/auditu 

na základě provedených kontrol/auditů, a to v termínu, rozsahu a kvalitě podle požadavků 

stanovených příslušným orgánem. Informace o provedených kontrolách/auditech, jejich 

výsledku a stavu plnění kontrolami/audity navržených opatření je Příjemce povinen zahrnovat 

do pravidelných zpráv o realizaci, resp. o udržitelnosti. 

3.3. Příjemce dotace je povinen bezodkladně informovat Fond o všech provedených kontrolách 

ze strany jiných subjektů než Fondu, o všech navržených opatřeních k nápravě a o jejich splnění.  

3.4. Příjemce dotace je povinen smluvně zajistit umožnění kontroly Projektu a činností s ní přímo 

souvisejících i u dodavatelů Projektu.  

3.5. Příjemce je povinen realizovat kontrolní činnost v rámci realizace dílčích projektů konečných 

uživatelů, a to z pohledu dodržování podmínek poskytnutí podpory ve smyslu rozpočtových 

pravidel územních rozpočtů. V případě zjištění porušení podmínek poskytnutí podpory 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  5/10 

konečným uživatelem ve smyslu citovaného zákona, které příjemce dle tohoto zákona považuje 

za podezření na porušení rozpočtové kázně, je povinen provést příslušné šetření vedoucí 

k prošetření podezření na porušení rozpočtové kázně ve smyslu citovaného zákona. 

Podrobný postup Příjemce vůči Poskytovateli v případě uvedených zjištění včetně dalšího 

postupu je upraven v čl. 7 ZP. 

 
4. Publicita 

4.1. Příjemce dotace je povinen provádět propagaci Projektu v souladu se ZP. 

 
5. Poskytování údajů o realizaci projektu 

5.1. Příjemce dotace je povinen na žádost Poskytovatele dotace nebo Fondu poskytnout jakékoliv 

doplňující informace související s realizací Projektu, resp. s jeho udržitelností, a to ve Fondem či 

Poskytovatelem dotace požadované formě, rozsahu a termínu. 

 
6. Oznamování změn 

6.1. Příjemce dotace je povinen Fondu bezodkladně oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít 

vliv na povahu nebo podmínky provádění Projektu a na plnění povinností vyplývajících z tohoto 

RoPD. Informací (povinností informovat) se rozumí podání informace prostřednictvím IS KP21+. 

6.2. Příjemce dotace je povinen bezodkladně požádat Poskytovatele dotace prostřednictvím Fondu 

o změnu RoPD v případě takových změn skutečností či podmínek v něm předpokládaných, 

které by Příjemci znemožnily splnit jeho povinnosti stanovené tímto RoPD (u povinností 

vázaných na konkrétní termín v přiměřené lhůtě před uplynutím příslušného termínu tak, aby 

bylo možno žádost řádně posoudit a vyřídit). Žádost o provedení takové změny Příjemce dotace 

podá prostřednictvím samostatného formuláře v IS KP21+. Podrobné pokyny pro oznamování 

a schvalování změn Projektu jsou uvedeny v ZP. 

 
7. Vypořádání Projektu 

7.1. Příjemce dotace je povinen dotaci finančně vypořádat v souladu se zákonem č. 218/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech, v platném znění a s vyhláškou č. 367/2015 Sb., o zásadách a lhůtách 

finančního vypořádání vztahů se státním rozpočtem, státními finančními aktivy a Národním 

fondem (vyhláška o finančním vypořádání). Povinné údaje dle vyhlášky č. 367/2015 Sb. 

je Příjemce povinen Poskytovateli dotace předložit v souladu s lhůtami stanovenými vyhláškou. 

 

8. Uchovávání dokumentů  

8.1. Příjemce dotace je povinen uchovat veškeré dokumenty související s realizací Projektu včetně 

fotodokumentace v souladu s platnými právními předpisy EU a České republiky. 

8.2. Příjemce dotace je povinen uchovávat doklady ve formě originálů, nebo ověřených kopií 

originálů, případně na běžných nosičích dat, včetně elektronické verze originálních dokladů, 

popř. v elektronické podobě, pokud se jedná o jedinou existující formu dokladu. 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  6/10 

 

Část III. 

1. Financování Projektu Příjemcem dotace  

1.1. Dotace je poskytována Příjemci dotace v režimu ex ante platby, a to bezhotovostním 

bankovním převodem na bankovní účet Příjemce dotace v souladu s příslušnými ustanoveními 

ZP. 

1.2. První zálohová platba bude Příjemci dotace poskytnuta na základě ŽoP, kterou je povinen podat 

do 30 kalendářních dnů od vydání tohoto RoPD a schválení Programového dokumentu 

Operačního programu Životní prostředí. Nedodržení tohoto termínu bude mít za následek 

zpoždění administrace Projektu. Výše požadovaných prostředků v rámci této ŽoP bude určena 

jedním z následujících způsobů: 

1.2.1. ve výši 60 % z podílu kraje z částky 1,5 mld. Kč uvedeném v kap. 3.1.1 Závazných pokynů 

1. výzvy OPŽP, nebo  

1.2.2. jako součet požadavků na dotaci dílčích projektů podaných po realizaci a součet 

požadavků dílčích projektů na zálohové platby. Požadavky budou prokázány 

prostřednictvím seznamu těchto dílčích projektů, u kterých byla kladně ukončena kontrola 

formálních náležitostí a přijatelnosti. Částka dále bude navýšena o 7,5 % (náklady 

administrace projektů pomocí paušální sazby). Částka poskytnuté zálohy zároveň nesmí 

překročit 60 % z celkových způsobilých výdajů projektu. 

1.3. Každá další ŽoP bude představovat součet: 

1.3.1. vyúčtovaných prostředků z předchozí platby a  

1.3.2. součet požadavků na dotaci dílčích projektů podaných po realizaci a součet požadavků 

dílčích projektů na zálohové platby je-li relevantní. Požadavky budou prokázány 

prostřednictvím seznamu těchto dílčích projektů, u kterých byla kladně ukončena kontrola 

formálních náležitostí a přijatelnosti. Seznam bude očištěn o projekty vykázané  

v předchozích žádostech o platbu. Součástí vyúčtování bude i částka paušální sazby 7,5 % 

(náklady administrace). 

Částka poskytnutých a nevyúčtovaných záloh zároveň nesmí překročit 60 % z celkových 

způsobilých výdajů projektu. 

1.4. Příjemce dotace předběžně plánuje Projekt financovat takto:  

Rok Plánované čerpání zálohy v Kč 

2022 55 982 903 

2023 24 875 183 

Celkem 80 858 086 

1.5. Finanční plán může být průběžně měněn dle postupu administrace Projektu. 

1.6. Rozložení investičních a neinvestičních výdajů Projektu je uvedené Příjemcem dotace v žádosti 

o dotaci v MS2021+ a jejich rozložení může Příjemce dotace v průběhu realizace Projektu 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  7/10 

změnit prostřednictvím podání Žádosti o změnu, a to pouze na neprofinancovaných výdajích 

Projektu. 

 

Část IV. 

Důsledky neplnění podmínek RoPD 

1. Pozastavení proplácení dotace 

1.1. Pokud Fond, Poskytovatel dotace, nebo orgán oprávněný ke kontrole zjistí, že Příjemce dotace 

nesplnil nebo neplní některou z podmínek uvedených v tomto RoPD, je Fond nebo Poskytovatel 

dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit potřebné kroky vedoucí 

ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti ve smyslu čl. 2 odst. 31 Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2021/1060 ze dne 24. června 2021, popř. k podezření na porušení rozpočtové kázně 

ve smyslu § 44 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech. 

 

2. Diferenciace sankcí za porušení povinností  

2.1. Není-li uvedeno jinak, představuje porušení povinností uvedených v tomto Rozhodnutí 

porušení rozpočtové kázně podle § 44 odst. 1 písm. b) a písm. j) zákona o rozpočtových 

pravidlech a povede k odvodu za porušení rozpočtové kázně ve výši, v jaké byla rozpočtová 

kázeň porušena. 

2.2. V případě, že dojde k porušení povinností uvedených v části II čl. 1 bod 1.1. – 1.2, část II. čl. 2 

bod 2.1 – 2.5., část II čl. 3, část II. čl. 4., část II. čl. 5, část II. čl. 6 bod 6.1, část II. čl. 8 , část III. čl. 

1, bod 1.7 bude odvod za porušení rozpočtové kázně v souladu s § 44a odst. 4 písm. a) zákona 

o rozpočtových pravidlech stanoven procentními sazbami podle přílohy č. 1 tohoto RoPD. 

2.3. Porušení povinností stanovených v části II čl. 6 bod 6.2, části III čl. 1. bodu 1.4 nepředstavuje 

neoprávněné použití této dotace ve smyslu § 3 písm. a) zákona o rozpočtových pravidlech. 

 

Část V. 

Závěrečná ustanovení 

1. RoPD se vyhotovuje v elektronické verzi v prostředí MS2021+. 

2. Součástí RoPD jsou tyto přílohy: 

• Příloha č. 1 – Stanovení finančních oprav 

 

Část VI. 

Poučení  

1. Proti tomuto RoPD není na základě § 14q odst. 2 rozpočtových pravidel přípustný opravný 

prostředek. 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  8/10 

2. Za podmínek stanovených v § 15 rozpočtových pravidel může být zahájeno řízení o odnětí 

dotace.  

 

 

 

 Ing. Jaroslav Michna 

Ředitel odboru fondů EU 

Ministerstvo životního prostředí 

(dokument je podepsán elektronicky) 

  



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  9/10 

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

Registrační číslo MS2021+: CZ.05.01.02/03/22_001/0000006 

Příjemce dotace: Ústecký kraj 

Tabulka finančních oprav za porušení povinností stanovených v Příloze č. 1, části IV. čl. 2. bodu 

2.2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „RoPD“) sankcionované nižším odvodem, než činí 

výše porušení rozpočtové kázně 

Č. 
Podmínka 

Rozhodnutí 
Popis porušení Sazba postihu 

1 Část II. čl. 1 
bod 1.1. 

Nesplnění závazných indikátorů  Splnění 95 % a více – bez postihu. 

Splnění 50-94,99 % postih z celkové částky 
dotace ve výši odpovídající nesplnění 
závazného indikátoru do výše 95 %.  

2 Část II. čl. 1 
bod 1.2 

Nepředložení zpráv o realizaci a 
zpráv o udržitelnosti 

Postih 0,25 % z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň za každý měsíc po termínu 

3 Část II. čl. 2. 

body 2.1.-
2.5. 

Nevedení účetnictví v souladu s 
podmínkami RoPD   

Postih 0,1-1 % z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň 

4 Část II. čl. 3 Nesplnění povinností spojených 
s kontrolou 

Postih 0,1-5 % z celkové částky dotace 

5 Část II. čl. 4 Nesplnění některých z 
povinností souvisejících 
s publicitou a propagací 
Projektu 

Postih 0,1-3 % z celkové částky dotace 

 

6 Část II. čl. 5 Neposkytnutí požadované 
informace v požadované formě, 
rozsahu a termínu 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 
závažnosti dopadu na administraci Projektu 
a splnění účelu akce 

10 Část II. čl. 6 
bod 6.1. 

Nesplnění povinnosti informovat 
Fond o všech okolnostech, které 
mají nebo by mohly mít vliv na 
plnění povinností příjemce 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 
závažnosti dopadu na administraci Projektu 
a splnění účelu akce 



 

 Rozhodnutí o poskytnutí dotace  10/10 

11 Část II. čl. 8 Neplnění některých z povinností 
spojených s uchováváním 
dokumentů 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 
závažnosti dopadu na administraci Projektu 
a splnění účelu akce 

12 Část III. čl. 1 
bod 1.7 

Použití investičních prostředků 
na úhradu neinvestičních výdajů 
a naopak 

Postih 0,1-1 % z částky, ve které byla porušena 
rozpočtová kázeň 

 

 



 

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 1/2 

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace  

Registrační číslo MS2021+: CZ.05.01.02/03/22_001/0000006 

Příjemce dotace: Ústecký kraj 

Tabulka finančních oprav za porušení povinností stanovených v Příloze č. 1, části IV. čl. 2. bodu 

2.2 Rozhodnutí o poskytnutí dotace (dále jen „RoPD“) sankcionované nižším odvodem, než činí 

výše porušení rozpočtové kázně 

Č. 
Podmínka 

Rozhodnutí 
Popis porušení Sazba postihu 

1 Část II. čl. 1 

bod 1.1. 

Nesplnění závazných indikátorů  Splnění 95 % a více – bez postihu. 

Splnění 50-94,99 % postih z celkové částky 

dotace ve výši odpovídající nesplnění 

závazného indikátoru do výše 95 %.  

2 Část II. čl. 1 

bod 1.2 

Nepředložení zpráv o realizaci a 

zpráv o udržitelnosti 

Postih 0,25 % z částky, ve které byla porušena 

rozpočtová kázeň za každý měsíc po termínu 

3 Část II. čl. 2. 

body 2.1.-

2.5. 

Nevedení účetnictví v souladu s 

podmínkami RoPD   

Postih 0,1-1 % z částky, ve které byla porušena 

rozpočtová kázeň 

4 Část II. čl. 3 Nesplnění povinností spojených 

s kontrolou 

Postih 0,1-5 % z celkové částky dotace 

5 Část II. čl. 4 Nesplnění některých z 

povinností souvisejících 

s publicitou a propagací 

Projektu 

Postih 0,1-3 % z celkové částky dotace 

 

6 Část II. čl. 5 Neposkytnutí požadované 

informace v požadované formě, 

rozsahu a termínu 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 

závažnosti dopadu na administraci Projektu 

a splnění účelu akce 

10 Část II. čl. 6 

bod 6.1. 

Nesplnění povinnosti informovat 

Fond o všech okolnostech, které 

mají nebo by mohly mít vliv na 

plnění povinností příjemce 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 

závažnosti dopadu na administraci Projektu 

a splnění účelu akce 



 

Příloha č. 1 k Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 2/2 

11 Část II. čl. 8 Neplnění některých z povinností 

spojených s uchováváním 

dokumentů 

Postih 0,1-25 % z celkové částky dotace dle 

závažnosti dopadu na administraci Projektu 

a splnění účelu akce 

12 Část III. čl. 1 

bod 1.7 

Použití investičních prostředků 

na úhradu neinvestičních výdajů 

a naopak 

Postih 0,1-1 % z částky, ve které byla porušena 

rozpočtová kázeň 

 



 

   
 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy: …………………….. 
Číslo jednací:………………………. 

 
 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: PPF banka a.s. 
Číslo účtu: 0720000121/6000 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

Bod 14.7 příloha 1Bod 14.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 105/45R/2022



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a 
povinnosti z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………………. ze dne …………………….. 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



 

   
 

 
 
 
 
 
Číslo smlouvy: …………………….. 
Číslo jednací:………………………. 

 
 
 

Dohoda o ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace  
k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na 

pevná paliva (kotlíková dotace) 
uzavřené v souladu s ustanovením § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 
Sb., správní řád. 

Smluvní strany  

Poskytovatel: Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

 
Zastoupený:  

 

Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: ČSOB a.s. 
Číslo účtu: 293863327/0300 

(dále jen „poskytovatel“)  
 
a 
 
Příjemce:    
Bydliště:  
Datum narození:   
Bank. spojení:  
Číslo účtu:  
Číslo žádosti:  

 (dále jen „příjemce“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb. 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení smlouvy o poskytnutí 
investiční dotace k realizaci projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji (Dohoda) 

 

Bod 14.7 příloha 2Bod 14.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 105/45R/2022



2/2 

 

Článek I. 

Ukončení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o poskytnutí investiční dotace k realizaci 
projektu (akce) v rámci Dotačního programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná 
paliva (kotlíková dotace) v Ústeckém kraji č. ………………, uzavřené dne ……………….. 

 

Článek II. 

Ostatní ujednání 

1. Smlouva je ukončena před vyplacením schválené dotace. Poskytovatel a Příjemce výslovně 
prohlašují, že dnem uzavření této Dohody jsou vypořádána jejich vzájemná práva a 
povinnosti z titulu uzavřené smlouvy a nebudou vůči sobě uplatňovat jakékoliv další nároky. 

2. Tato Dohoda bude zveřejněna dle § 10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů na úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím 
dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření Dohody, a to po dobu nejméně 3 let ode dne 
zveřejnění. 

3. Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu a každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení.   

4. Obě smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle 
jejich svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

5. Poskytovatel potvrzuje, že o uzavření této Dohody bylo rozhodnuto usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. …………………. ze dne …………………….. 

6. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

 
 
V Ústí nad Labem dne   V                             dne  
 
 
 
 
 
 

  

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
………………………………….. 

 Příjemce: 
………………………………….. 

 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7/2022/RÚK ze dne 8. 6. 2022 
 
zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 36 047 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 27 223 605 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 
 

 
1) zvýšení o částku 23 124 tis. Kč 

příjmy  
daňové příjmy – zvýšení o částku 23 124 tis. Kč - daň z příjmů právnických osob z činností 

kraje za rok 2021 
 

běžné výdaje  
odbor ekonomický – zvýšení o částku 23 124 tis. Kč na úhradu daně z příjmů právnických 

osob z činnosti kraje za rok 2021 
 

 
2) zvýšení o částku 1 000 tis. Kč 

příjmy  
nedaňové příjmy – UZ 48 - zvýšení o částku 1 000 tis. Kč – Fond pro mimořádné události 

Ústeckého kraje - finanční dar od České 
spořitelny, a. s. na projekt „Humanitární 
pomoc pro Ukrajinu“ – podpora Krajského 
asistenčního centra pomoci Ukrajině 

 
běžné výdaje  
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádně události Ústeckého kraje – 

UZ 48 - zvýšení o částku 1 000 tis. Kč: 
 Ústecká komunitní nadace – pomoc Ukrajině, dotace na zajištění tlumočníků do 

Krizového asistenčního centra pomoci Ukrajině – částka 600 tis. Kč 
 Dobrovolnické centrum, z. s. – pomoc Ukrajině, dotace na provoz Krajského 

asistenčního centra - částka 400 tis. Kč 
 
 

3) zvýšení o částku 8 045 tis. Kč 
příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 8 045 tis. Kč - Fond rozvoje Ústeckého kraje - přijaté 

vratky transferů od poskytovatelů sociálních 
služeb na základě vyúčtování zálohové 
dotace v rámci projektu „Operační program 
zaměstnanost (OPZ) – Podpora sociálních 

služeb v Ústeckém kraji 3 (POSOSUK 3): 
 Naděje - azylové domy – 4 869 tis. Kč  
 Armáda Spásy v České republice, z.s. - azylové domy – 735 tis. Kč  
 Spirála, Ústecký kraj, z.s. - intervenční centra – 605 tis. Kč  
 Diakonie ČCE - Středisko sociální pomoci v Mostě - azylové domy - 583 tis. Kč  
 Centrum sociálních služeb Děčín, příspěvková organizace - azylové domy - 503 

tis. Kč  
 Kostka Krásná Lípa, příspěvková organizace - osobní asistence 428 tis. Kč 
 K srdci klíč, o.p.s. - azylové domy – 244 tis. Kč  
 Pampeliška, o.p.s. - osobní asistence - PRK – 65 tis. Kč  
 Agentura Pondělí, z.s. - podpora samostatného bydlení  - 13 tis. Kč 
 

 

 

 

bod 15.1 Priloha 1.pdf k usnesení č. 111/45R/2022



Příloha č. 1 

2 

 

běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 8 045 tis. 

Kč na realizaci projektu „OPZ – POSOSUK 3“ 
– služby: 

 UZ 13013 – evropský podíl – částka 6 783 tis. Kč 
 UZ 13013 – státní podíl - částka 798 tis. Kč 
 Ústecký podíl – částka 464 tis. Kč 

 
 
4) zvýšení o částku 184 tis. Kč 

příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 184 tis. Kč - vratky nedočerpaných finančních 

prostředků od příjemců dotace 

z Regionálního podpůrného fondu Ústeckého 
kraje: 

 UZ 333 - Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji“ - 
vratky finančních prostředků – zvýšení o částku 166 tis. Kč 

 L. S., Kleneč - nižší celkové náklady projektu „Zahájení podnikání – 
tesařské služby, výroba dřevěných konstrukcí“ – zvýšení o částku 
134 tis. Kč 

 J. Ř., Teplice – nižší celkové náklady projektu „Zkvalitnění nabízených 
služeb – doprovodné stavební práce“ - zvýšení o částku 14 tis. Kč 

 D. B, Jílové - nižší celkové náklady projektu „Vybavení dílny pro výrobu 
nábytku a jiných předmětů v kombinaci železa, lamina a dřeva“ - zvýšení o 
částku 12 tis. Kč 

 M. K., Děčín – nižší celkové náklady projektu „Vybavení truhlářské dílny“ – 
zvýšení o částku 6 tis. Kč 

 UZ 335 – Dotační program na zmírnění následků koronaviru pro malé podnikatele 
a osoby samostatně výdělečně činné - vratky finančních prostředků - zvýšení o 
částku 18 tis. Kč 

 F. M., Ústí nad Labem - nižší celkové náklady projektu – částka 12 tis. Kč 

 5 příjemců - nezpůsobilé náklady projektu - částka 6 tis. Kč 
 
běžné výdaje  
odbor podpory podnikání, inovací a transformace, Regionální podpůrný fond Ústeckého 

kraje – UZ 333 - zvýšení o částku 184 tis. Kč 
na rezervu programu „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji“ 

 
 

5) snížení o částku 838 tis. Kč za podmínky schválení úpravy závazného ukazatele Radou 
Ústeckého kraje 
příjmy 
nedaňové příjmy – snížení o částku 838 tis. Kč - odvod z Fondu investic Správy a údržby 

silnic Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace  

 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 838 tis. Kč – příspěvek na 

provoz pro Správu a údržbu silnic Ústeckého 
kraje, příspěvkovou organizaci 

 
 
 
 



Příloha č. 1 

3 

 

6) zvýšení o částku 1 233 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 33166 - zvýšení o 1 233 tis. Kč dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR 
 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – UZ 33166 – zvýšení o částku 1 233 tis. Kč na 

realizaci projektu „Soutěže 2022 – Ústecký 
kraj“ v rámci výzvy „Podpora okresních a 
krajských kol soutěží a přehlídek v zájmovém 
vzdělávání 2022“ pro: 

 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace – částka 
384 tis. Kč 

 Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace – částka 
372 tis. Kč 

 Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace – 
částka 251 tis. Kč 

 Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad 
Labem, příspěvková organizace – částka 100 tis. Kč 

 Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace – částka 52 tis. Kč 

 Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace – částka 
49 tis. Kč 

 Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace – 
částka 25 tis. Kč 

 
 

7) zvýšení o částku 1 799 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 13015 - zvýšení o 1 799 tis. Kč dotace z Ministerstva 

práce a sociálních věcí ČR 
 

běžné výdaje 
odbor sociálních věcí - UZ 13015 – zvýšení o částku 1 799 tis. Kč na výkon sociální práce 

- služby 
 
 

8) zvýšení o částku 1 500 tis. Kč 
příjmy 
neinvestiční přijaté transfery – UZ 400 - zvýšení o 1 500 tis. Kč - dotace od Města Žatec 

 
běžné výdaje 
odbor zdravotnictví - UZ 400 – zvýšení o částku 1 500 tis. Kč na zajištění financování 

lékařské pohotovostní služby ve spádové 
oblasti Žatecka - služby 

 
 

9) přesun ve výši 46 778 tis. Kč 
financování 
splátka jistiny úvěrového rámce 2016 – 2023 – zvýšení o částku - 46 778 tis. Kč 
 
příjmy 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 46 778 tis. Kč dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj ČR za realizaci projektu 



Příloha č. 1 

4 

 

„Integrovaný regionální operační program – 
Depozitář Severočeské vědecké knihovny 
Ústí nad Labem – Evropská knihovna“: 

 UZ 17968 – zvýšení o částku 2 599 tis. Kč (státní podíl) 
 UZ 17969 – zvýšení o částku 44 179 tis. Kč (evropský podíl) 

 
 

10) přesun ve výši 3 000 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor dopravy a silničního hospodářství – snížení o částku 3 000 tis. Kč – dopravní 

obslužnost drážní – právnické osoby 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 3 000 tis. Kč - úroky z úvěru 2017 - 2021 
 
 

11) přesun ve výši 8 741 tis. Kč 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 8 741 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 4 439 tis. Kč - návratná finanční výpomoc 

pro Destinační agenturu České Středohoří, 
o. p. s. na zajištění předfinancování projektů 
financovaných z vnějších zdrojů  

odbor územního plánování a stavebního řádu – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč na pořízení 
6. aktualizace „Zásad územního rozvoje 
Ústeckého kraje – vymezení ploch a koridorů 
pro těžbu a zpracování lithia“ 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 1 815 tis. Kč pro Vyšší odbornou 
školu, Střední průmyslovou školu a Střední 
odbornou školu Varnsdorf, příspěvkovou 
organizaci na příspěvek na provoz pro rok 
2022 za podmínky schválení závazného 
ukazatele Radou Ústeckého kraje 

odbor kultury a památkové péče – zvýšení o částku 487 tis. Kč – zvýšení účelového 
neinvestičního příspěvku pro rok 2022, za 
podmínky schválení závazného ukazatele 
Radou Ústeckého kraje, pro Galerii Benedikta 
Rejta v Lounech, příspěvkovou organizaci na 
opravu havarijního stavu elektrické požární 
signalizace, poplachového zabezpečovacího 
a tísňového systému a pultu centrální 
ochrany příspěvkové organizace 

 



Příloha č. 1 

1 

 

Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 8/2022/ZUK ze dne 27. 6. 2022 
 
zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o částku 152 919 tis. Kč na celkový objem rozpočtu 
Ústeckého kraje 27 376 524 tis. Kč – obsahují následující rozpočtová opatření: 
 

 
1) zvýšení o částku 56 036 tis. Kč 

příjmy 
nedaňové příjmy – zvýšení o částku 30 000 tis. Kč – příjmy z úroků na hlavních 

bankovních účtech Ústeckého kraje 
neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 26 036 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

financí ČR - příspěvek krajům dle zákona o 
kompenzačním bonusu roku 2022 

 

běžné výdaje 
odbor ekonomický - zvýšení o částku 56 036 tis. Kč: 

 úroky z úvěru 2017 – 2021 – zvýšení o částku 14 000 tis. Kč 
 daň z přidané hodnoty – zvýšení o částku 6 000 tis. Kč 
 centrální rezerva – zvýšení o částku 36 036 tis. Kč 

 
 
2) zvýšení o částku 60 359 tis. Kč 

příjmy 
kapitálové příjmy – zvýšení o částku 60 359 tis. Kč příjmy z prodeje formou dražeb: 

 příjmy z prodeje staveb a jejich částí - zvýšení o částku 31 790 tis. Kč 
 příjmy z prodeje pozemků – zvýšení o částku 28 569 tis. Kč 

 

běžné výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje – zvýšení o částku 33 750 tis. Kč: 

 oblast kancelář ředitele – na realizaci akce „Krajský úřad Ústeckého kraje – 
stavební úpravy výměníkové stanice, budova D“ - zvýšení o částku 1 500 tis. Kč 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 32 250 tis. Kč na 
realizací akcí: 

 Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
příspěvková organizace – výměna střešní krytiny a oprava fasády, 
odvodnění a oprava nádvoří (Benešovo náměstí č.p. 604/01)“ – zvýšení o 
částku 22 500 tis. Kč 

 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace – 
celková oprava střechy – zvýšení o částku 4 200 tis. Kč 

 Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace – stavební úpravy 
výměníkové stanice včetně výměny regulačních ventilů (Moskevská 52) – 
zvýšení o částku 3 050 tis. Kč 

 Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice – výměna 
plynových kotlů včetně souvisejících prací (Litoměřice, Brožíkova 2) – 
zvýšení o částku 2 500 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, odbor investiční – zvýšení o částku 26 609 tis. Kč: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – na realizaci akce „Dětský domov, 
Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice, příspěvková 
organizace – nová úpravna vody pro plynovou kotelnu“ - zvýšení o částku 
1 000 tis. Kč 

 oblast sociálních věcí - na realizaci akce „Centrum sociální pomoci Litoměřice, 
příspěvková organizace – Domov důchodců Libochovice – výměna oken a 

bod 15.2 Priloha 1.pdf k usnesení č. 112/45R/2022



Příloha č. 1 

2 

 

rekonstrukce obvodového pláště (včetně zateplení) všech pavilonů“ - zvýšení o 
částku 10 000 tis. Kč 

 oblast dopravy a silničního hospodářství - na realizaci akce „Labská stezka, úsek 
Nučnice – Okna“ - zvýšení o částku 12 000 tis. Kč 

 oblast investiční - předprojektová a projektová příprava staveb – zvýšení o částku 
3 609 tis. Kč 

 
 

3) zvýšení o částku 36 524 tis. Kč 
příjmy 
investiční přijaté transfery – zvýšení o částku 36 524 tis. Kč dotace z Ministerstva pro 

místní rozvoj ČR za realizaci projektu „Domov 
pro osoby se zdravotním postižením Brtníky 
– celková rekonstrukce objektu č.p. 122“: 

 UZ 17968 – zvýšení o částku 2 029 tis. Kč (státní podíl) 
 UZ 17969 – zvýšení o částku 34 495 tis. Kč (evropský podíl) 

 

běžné výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení 

o částku 20 524 tis. Kč - Speciální základní 
škola, Mateřská škola a Praktická škola Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace – oprava 
venkovních ploch a oplocení 

 
kapitálové výdaje 
Fond investic a oprav Ústeckého kraje, odbor investiční – zvýšení o částku 16 000 tis. Kč: 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – na realizaci akce „Střední průmyslová 
škola, Ústí nad Labem, Resslova 5 – rekonstrukce havarijního stavu přístupových 
chodníků a nezpevněných ploch (objekt Výstupní 2)“ – částka 10 000 tis. Kč 

 oblast investiční - předprojektová a projektová příprava staveb – částka 
6 000 tis. Kč 

 
 

4) přesun ve výši 30 000 tis. Kč za podmínky schválení přídělu do Fondu pro mimořádné 
události Ústeckého kraje 
 

běžné výdaje 
odbor ekonomický – snížení o částku 30 000 tis. Kč – centrální rezerva 
odbor informatiky a organizačních věcí, Fond pro mimořádně události Ústeckého kraje – 

zvýšení o částku 30 000 tis. Kč na výdaje 
související s ubytováním uprchlíků z Ukrajiny 
- rezerva 

 
 
 
 



Příloha č. 2

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní včetně 
nekrytého zisku 

z min. let

A C D=E+F F H I J K L M=D/L

1 62 888 0 0 0 85 388 29 465 048 0,21 %

2 901 62 888 0 0 0 85 388 29 465 048 0,21 %

3 819 484 0 819 484 0 0 3 869 000 21,18 %

4 7910 819 484 0 819 484 0 0 3 869 000 21,18 %

5 18 666 931 6 778 245 620 275 17 604 684 542 300 523 695 451 989 000 4,13 %

6 1250 2 912 826 122 209 0 2 877 826 35 000 0 5 429 000 53,65 %

7 6030 2 075 079 1 902 089 0 1 975 079 100 000 0 12 785 000 16,23 %

8 4040 1 605 481 200 963 0 1 605 481 0 0 8 267 000 19,42 %

9 5020 1 379 079 736 168 620 275 758 805 0 0 21 039 000 6,55 %

10 5150 1 358 147 0 1 358 147 0 0 5 378 000 25,25 %

11 3010 883 572 961 325 0 683 572 200 000 0 1 147 000 77,03 %

12 5030 878 980 8 463 0 878 980 0 0 7 296 000 12,05 %

13 5140 821 414 2 000 0 821 414 0 0 3 153 000 26,05 %

14 1100 666 787 500 071 0 666 787 0 0 8 543 000 7,81 %

15 6270 440 378 0 440 378 0 0 3 384 000 13,01 %

16 1220 423 950 68 315 0 423 950 0 0 5 100 000 8,31 %

17 3170 411 735 0 411 735 0 0 3 841 000 10,72 %

18 7010 334 344 27 572 0 334 344 0 0 15 717 000 2,13 %

19 6240 324 914 0 435 047 0 0 3 072 000 10,58 %

20 7210 304 286 4 115 0 177 505 0 126 781 3 170 000 9,60 %

21 6310 289 900 0 289 900 0 0 3 208 000 9,04 %

22 5100 257 180 46 562 0 257 180 0 0 13 161 000 1,95 %

23 1180 246 548 15 0 246 548 0 0 4 657 000 5,29 %

24 2180 241 571 0 158 001 0 83 570 3 089 000 7,82 %

25 1080 236 466 0 118 466 118 000 0 4 201 000 5,63 %

26 7180 235 098 0 288 375 0 0 4 406 000 5,34 %

27 3130 224 143 196 977 0 224 143 0 0 3 191 000 7,02 %

28 3140 214 111 0 12 901 0 201 210 6 695 000 3,20 %

29 5110 201 655 40 531 0 201 655 0 0 5 732 000 3,52 %

30 7080 196 048 52 065 0 196 048 0 0 257 000 76,28 %

31 5120 192 566 0 192 566 0 0 2 426 000 7,94 %

32 7170 132 512 0 111 973 0 20 539 3 134 000 4,23 %

33 1270 132 511 0 132 511 0 0 751 000 17,64 %

Fond rezervní

Fond odměn

B E G = H + I + J

Přehled  kladných výsledků hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje za rok 2021 a návrh 
přídělu do peněžních fondů

Odbor: Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor informatiky a organizačních věcí, Odbor kancelář ředitele, Odbor kultury a památkové péče, Odbor majetkový, Odbor sociálních věcí, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Odbor zdravotnictví

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH)
Finančními 
prostředky 
krytý VH k 
rozdělení 
celkem

Příděly do fondů

Nekrytý účetní 
výsledek 

hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 

provoz k 31. 12. 

2021

VH z příspěvku 
zřiz. v %Celkem Hlavní činnost Doplňková 

činnost

Odbor informatiky a organizačních věcí 819 484 819 484

Datové centrum Ústeckého kraje, p.o. 819 484 819 484

Odbor kancelář ředitele 62 888 0

SPZ Triangle, p.o. 62 888 0

Hotelová škola, OA a SPŠ, Teplice, p. o. 172 990 2 075 079

Gymnázium a SOŠ, Podbořany, p.o. 1 404 518 1 605 481

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 11 888 686 18 767 259

Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o. 2 790 617 2 912 826

Školní statek, Roudnice n. L., Vědomice - 37, p.o. -77 753 883 572

SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 870 516 878 980

SŠ technická, Most, p.o. 642 911 1 379 079

ZŠ a SŠ, Most, Jana Palacha 1534, p.o. 1 358 147 1 358 147

Spec. ZŠ a Spec. MŠ, Teplice, Trnovanská 1331, 440 378 440 378

VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o 355 635 423 950

ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 819 414 821 414

SŠ řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, p.o. 166 716 666 787

DD a ŠJ, Tuchlov 47, p.o. 324 914 435 047

DD a ŠJ, Ústí n. L., Truhlářova 16, p.o. 300 171 177 505

Gymnázium, Roudnice n. L., Havlíčkova 175, p.o. 411 735 411 735

SPŠ,Ústí n. L., Resslova 5, p.o. 306 772 334 344

Gymnázium Děčín, p.o. 246 533 246 548

Dětský domov, Vysoká Pec 145, p.o. 241 571 158 001

ZŠ a MŠ, Teplice, U Červeného kostela 110, p.o. 289 900 289 900

VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. 210 617 257 180

Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 27 166 224 143

DD, ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice 1, p.o. 214 111 12 901

SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 236 466 236 466

DD a ŠJ, Ústí n. L., Špálova 2, p.o. 235 098 288 375

Gymnázium T.G.Masaryka, Litvínov, Studentská 192 566 192 566

DD a ŠJ, Tisá 280, p.o. 132 512 111 973

Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 161 124 201 655

ZUŠ E. Randové, Ústí n. L., W. Churchilla 4, p.o. 143 983 196 048

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Česká Kamenice, Jakubské 132 511 132 511

1

bod 15.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 114/45R/2022



Příloha č. 2

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní včetně 
nekrytého zisku 

z min. let

A C D=E+F F H I J K L M=D/L

Fond rezervní

Fond odměn

B E G = H + I + J

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH)
Finančními 
prostředky 
krytý VH k 
rozdělení 
celkem

Příděly do fondů

Nekrytý účetní 
výsledek 

hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 

provoz k 31. 12. 

2021

VH z příspěvku 
zřiz. v %Celkem Hlavní činnost Doplňková 

činnost

34 6080 100 784 0 100 784 0 0 168 000 59,99 %

35 4140 97 140 1 797 0 97 140 0 0 407 000 23,87 %

36 4150 88 397 0 88 397 0 0 950 000 9,30 %

37 4130 72 547 0 25 962 0 46 585 9 166 000 0,79 %

38 1060 70 674 0 36 910 0 33 764 5 128 000 1,38 %

39 6010 65 412 103 757 0 35 412 30 000 0 12 627 000 0,52 %

40 6250 64 684 0 63 083 0 1 601 5 990 000 1,08 %

41 2100 60 233 77 777 0 30 233 30 000 0 4 631 000 1,30 %

42 7260 57 546 0 57 546 0 0 1 282 000 4,49 %

43 1160 53 187 15 451 0 53 187 0 0 4 101 000 1,30 %

44 1200 52 208 150 851 0 52 208 0 0 6 533 000 0,80 %

45 6100 44 481 30 118 0 44 481 0 0 370 000 12,02 %

46 3110 39 915 23 260 0 39 915 0 0 6 922 000 0,58 %

47 6090 34 702 0 17 702 17 000 0 x

48 1290 24 607 0 12 307 12 300 0 108 000 22,78 %

49 3020 22 752 3 763 0 22 752 0 0 6 108 000 0,37 %

50 1050 18 733 0 0 13 329 0 5 404 2 220 000 0,84 %

51 6110 17 026 0 17 026 0 0 879 000 1,94 %

52 1140 16 254 81 605 0 16 254 0 0 14 008 000 0,12 %

53 4070 9 672 0 9 672 0 0 2 945 000 0,33 %

54 1390 8 395 0 8 395 0 0 2 562 000 0,33 %

55 3200 5 822 0 5 822 0 0 5 653 000 0,10 %

56 3190 5 317 0 1 076 0 4 241 2 131 000 0,25 %

57 1110 5 284 1 626 0 5 284 0 0 1 977 000 0,27 %

58 1310 4 474 0 4 474 0 0 1 632 000 0,27 %

59 1040 1 598 0 9 683 0 0 4 106 000 0,04 %

60 3070 1 280 0 1 280 0 0 1 137 000 0,11 %

61 7240 881 31 152 0 881 0 0 5 002 000 0,02 %

62 7200 582 195 0 582 0 0 7 921 000 0,01 %

63 3230 430 0 430 0 0 707 000 0,06 %

64 6210 406 0 406 0 0 1 353 000 0,03 %

65 1370 173 0 173 0 0 547 000 0,03 %

66 3100 51 18 492 0 51 0 0 9 799 000 0,00 %

67 7270 4 0 4 0 0 982 000 0,00 %

68 1120 0 26 128 0 0 0 0 1 691 000 0,00 %

69 1130 0 25 009 0 0 0 0 6 669 000 0,00 %

70 1170 0 0 0 0 0 1 988 000 0,00 %

71 1300 0 0 0 0 0 x

72 1340 0 0 0 0 0 3 477 000 0,00 %

73 1350 0 0 0 0 0 0 34 000 0,00 %

DDM, Žatec, Obránců míru 638, p.o. 95 343 97 140

ZŠ při DPN, Louny, p.o. 88 397 88 397

ZUŠ, Teplice, Chelčického 4, p.o. 100 784 100 784

SŠ stavební a strojní, Teplice, p.o. -38 345 65 412

DD a ŠJ, Krupka, Libušín 151, p.o. 64 684 63 083

DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o. 72 547 25 962

DD a ŠJ, Lipová u Šluknova 417, p.o. 70 674 36 910

Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, p.o. 37 736 53 187

SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, -98 644 52 208

SPŠ a VOŠ, Chomutov, Školní 50, p.o. -17 544 60 233

Mateřská škola Zdravíčko, Ústí n. L., Malátova 12, 57 546 57 546

ZUŠ I. Kawaciuka, Duchcov, p.o. 34 702 34 702

ZUŠ, Děčín IV - Podmokly, Čs. legií 243/29, p.o. 24 607 24 607

DDM "Sluníčko", Duchcov, Družby 1006, p.o. 14 363 44 481

VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, Kostelní 134, 16 655 39 915

DDM, Teplice, Masarykova 70, p.o. 17 026 17 026

VOŠ, SPŠ a SOŠ, Varnsdorf, Bratislavská 2166, p.o. -65 351 16 254

SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 18 989 22 752

DD a ŠJ, Krásná Lípa, Dittrichova 12, p.o. 18 733 13 329

ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, Šaldova 6, 5 822 5 822

DD a ŠJ, Litoměřice, Čelakovského 8, p.o. 5 317 1 076

Gymnázium V.Hlavatého, Louny, Poděbradova 9 672 9 672

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Šluknov, Tyršova 710, p.o. 8 395 8 395

DD "Země dětí" a ŠJ, Česká Kamenice, 1 598 9 683

Spec. ZŠ, Štětí, Ostrovní 300, p.o. 1 280 1 280

SZŠ a OA, Rumburk, p.o. 3 658 5 284

Spec. ZŠ a MŠ, Varnsdorf, T.G.Masaryka 1804, 4 474 4 474

ZŠ praktická, Roudnice n. L., Neklanova 1807, p.o. 430 430

ZŠ prakt., Bílina, Kmochova 205/10, p.o. 406 406

OA a JŠ s právem stát. jazyk. zk., Ústí n. L., p.o. -30 271 881

Gymnázium, Ústí n. L., Jateční 22, p.o. 387 582

Mateřská škola speciální, Ústí n. L., Štefánikova 4 4

SZŠ Děčín, Čsl. mládeže 5/9, p.o. -26 128 0

DDM, Rumburk, U stadionu 1133, p.o. 173 173

SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, -18 441 51

ZUŠ, Varnsdorf, Národní 512, p.o. 0 0

Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o. 0 0

SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o. -25 009 0

Evropská obchodní akademie, Děčín I, 0 0

ZUŠ, Rumburk, Růžová 3/1416, p.o. 0 0

2



Příloha č. 2

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní včetně 
nekrytého zisku 

z min. let

A C D=E+F F H I J K L M=D/L

Fond rezervní

Fond odměn

B E G = H + I + J

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH)
Finančními 
prostředky 
krytý VH k 
rozdělení 
celkem

Příděly do fondů

Nekrytý účetní 
výsledek 

hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 

provoz k 31. 12. 

2021

VH z příspěvku 
zřiz. v %Celkem Hlavní činnost Doplňková 

činnost

74 2070 0 225 906 0 0 0 0 16 850 000 0,00 %

75 2090 0 121 567 0 0 0 0 2 790 000 0,00 %

76 2120 0 20 000 0 0 0 0 1 994 000 0,00 %

77 2130 0 26 447 0 0 0 0 3 181 000 0,00 %

78 2160 0 2 531 0 0 0 0 2 150 000 0,00 %

79 2190 0 0 0 275 050 0 0 3 698 000 0,00 %

80 2200 0 0 0 62 237 0 0 5 471 000 0,00 %

81 3150 0 5 225 0 0 0 0 2 485 000 0,00 %

82 3180 0 27 936 0 0 0 0 3 514 000 0,00 %

83 3220 0 662 0 0 0 0 8 721 000 0,00 %

84 4050 0 0 0 0 0 1 821 000 0,00 %

85 4080 0 5 565 0 0 0 0 2 273 000 0,00 %

86 4090 0 0 0 0 0 3 380 000 0,00 %

87 4110 0 194 313 0 0 0 0 4 515 000 0,00 %

88 5040 0 273 0 0 0 0 5 806 000 0,00 %

89 5080 0 0 0 0 0 3 365 000 0,00 %

90 5130 0 12 384 0 79 240 0 0 4 626 000 0,00 %

91 6020 0 0 0 0 0 4 318 000 0,00 %

92 6140 0 301 707 0 0 0 0 2 551 000 0,00 %

93 6190 0 0 0 0 0 7 335 000 0,00 %

94 6220 0 302 739 0 0 0 0 4 837 000 0,00 %

95 6230 0 0 36 000 0 0 5 324 000 0,00 %

96 7020 0 233 0 0 0 0 9 462 000 0,00 %

97 7040 0 0 0 0 0 0 10 265 000 0,00 %

98 7100 0 68 869 0 0 0 0 10 227 000 0,00 %

99 7130 0 0 0 0 0 7 071 000 0,00 %

100 7230 0 1 466 0 0 0 0 7 819 000 0,00 %

101 7250 0 0 0 0 0 0 x

102 5 093 633 27 263 356 955 4 036 398 687 325 12 955 218 635 000 2,33 %

103 6501 1 575 171 0 1 575 171 0 0 35 400 000 4,45 %

104 2501 1 154 535 0 854 535 300 000 0 16 508 000 6,99 %

105 3501 770 238 0 670 238 100 000 0 15 200 000 5,07 %

106 1501 660 047 356 955 253 092 50 000 0 19 000 000 3,47 %

107 3503 455 334 4 233 0 255 334 200 000 0 11 115 000 4,10 %

108 4502 237 325 7 344 0 200 000 37 325 0 12 250 000 1,94 %

109 4503 230 684 15 686 0 217 729 0 12 955 4 865 000 4,74 %

110 7501 10 299 0 10 299 0 0 57 006 000 0,02 %

111 3502 0 0 0 0 0 9 500 000 0,00 %

112 4501 0 0 0 0 0 8 950 000 0,00 %

113 5503 0 0 0 0 0 21 541 000 0,00 %

Gymnázium a SOŠ, Klášterec nad Ohří, -121 567 0

SPŠ stavební a OA, Kadaň, Komenského 562, p.o. -20 000 0

SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ, Chomutov, -225 906 0

DD a ŠJ, Mašťov, p.o. 0 275 050

DD a ŠJ, Chomutov, Čelakovského 822, p.o. 0 62 237

Gymnázium Chomutov, p.o. -26 447 0

Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, p.o. -2 531 0

SOŠ a SOU, Roudnice n. L., Neklanova 1806, p.o. -662 0

Spec. ZŠ, Louny, Poděbradova 640, p.o. 0 0

Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, p.o. -5 225 0

VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., Špindlerova 690, p.o. -27 936 0

OA a SOŠ zemědělská a ekologická, Žatec, p.o. -194 313 0

SOŠ, Litvínov - Hamr, p.o. -273 0

Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, p.o. -5 565 0

Logopedická ZŠ, Měcholupy 1, p.o. 0 0

SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o. 0 0

Gymnázium a SPŠ, Duchcov, Masarykova 12, p.o. -301 707 0

DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, p.o. 0 0

DD a ŠJ, Most, K.H.Borovského 1146, p.o. -12 384 79 240

PPP ÚK a Zařízení pro DVPP, Teplice, p.o. 0 36 000

SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o. -233 0

DD, ZŠ a SŠ, Duchcov, p.o. 0 0

Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, p.o. -302 739 0

Spec. ZŠ a Prakt. škola, Ústí n. L., Pod Parkem 0 0

Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n. L., p.o. -1 466 0

VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n. L., Palachova 35, 0 0

SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n. -68 869 0

Regionální muzeum v Teplicích, p.o. 1 575 171 1 575 171

Oblastní muzeum v Chomutově, p.o. 1 154 535 1 154 535

ZUŠ, Ústí n. L. - Neštěmice, Národní 209, p.o. 0 0

Odbor kultury a památkové péče 5 066 370 5 080 678

Oblastní muzeum v Litoměřicích, p.o. 451 101 455 334

Oblastní muzeum v Lounech, p.o. 229 982 237 325

Severočeská galerie výtvarného umění v 770 238 770 238

Oblastní muzeum v Děčíně, p.o. 660 047 660 047

Galerie moderního umění v Roudnici nad Labem, 0 0

Galerie Benedikta Rejta v Lounech, p.o. 0 0

Zámek Nový Hrad, p.o. 214 998 217 729

Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, 10 299 10 299

Oblastní muzeum a galerie v Mostě, p.o. 0 0

3



Příloha č. 2

Krytí ztráty z 
min. let

Ostatní včetně 
nekrytého zisku 

z min. let

A C D=E+F F H I J K L M=D/L

Fond rezervní

Fond odměn

B E G = H + I + J

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Výsledek hospodaření (VH)
Finančními 
prostředky 
krytý VH k 
rozdělení 
celkem

Příděly do fondů

Nekrytý účetní 
výsledek 

hospodaření

Příspěvek 
zřizovatele na 

provoz k 31. 12. 

2021

VH z příspěvku 
zřiz. v %Celkem Hlavní činnost Doplňková 

činnost

114 6502 0 0 0 0 0 7 300 000 0,00 %

115 556 684 33 642 401 895 556 684 0 0 344 458 990 0,16 %

116 1603 148 199 401 895 148 199 0 0 38 853 990 0,38 %

117 1605 109 203 0 109 203 0 0 16 206 000 0,67 %

118 1607 98 257 0 98 257 0 0 7 861 000 1,25 %

119 5603 71 272 0 71 272 0 0 39 017 000 0,18 %

120 6601 32 818 0 32 818 0 0 25 063 000 0,13 %

121 1602 24 243 0 24 243 0 0 24 795 000 0,10 %

122 3603 21 960 13 196 0 21 960 0 0 63 506 000 0,03 %

123 6603 20 446 20 446 0 20 446 0 0 16 375 000 0,12 %

124 5602 19 692 0 19 692 0 0 19 908 000 0,10 %

125 2601 4 236 0 4 236 0 0 29 710 000 0,01 %

126 4601 3 564 0 3 564 0 0 11 495 000 0,03 %

127 7601 2 794 0 2 794 0 0 29 628 000 0,01 %

128 3602 0 0 0 0 0 22 041 000 0,00 %

129 4 888 236 32 835 0 2 932 941 1 955 294 0 530 075 000 0,92 %

130 4702 4 888 236 32 500 0 2 932 941 1 955 294 0 x

131 5721 0 335 0 0 0 0 68 955 000 0,00 %

132 7711 0 0 0 0 0 461 120 000 0,00 %

133 27 083 339 8 590 389 0 27 328 708 1 448 000 2 191 823 715 999 186 3,78 %

134 801 27 083 339 8 377 698 0 27 328 708 1 448 000 2 191 823 715 369 186 3,79 %

135 802 0 212 691 0 0 0 0 630 000 0,00 %

136 57 171 194 15 462 375 1 379 125 53 278 900 4 632 919 2 813 860 2 294 491 224 2,49 %

* U žlutě označených příspěvkových organizací je rozdíl mezi účetním VH a VH krytým finančními prostředky, který je rozdělen do fondů. Vysvětlení je v níře uvedených jednotlivých komentářích svodných odborů.

Odbor sociálních věcí 523 042 958 580

Domov Brtníky, p.o. 148 199 550 094

Severočeská hvězdárna a planetarium v Teplicích, 0 0

Domovy sociálních služeb Litvínov, p.o. 71 272 71 272

Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí- 32 818 32 818

Domov Severka Jiříkov, p.o. 109 203 109 203

Domovy pro osoby se zdravotním postižením 98 257 98 257

Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, p.o. 0 20 446

Domov sociálních služeb Meziboří, p.o. 19 692 19 692

Domovy pro seniory Šluknov - Krásná Lípa, p.o. 24 243 24 243

Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. 8 764 21 960

Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 2 794 2 794

ÚSP pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p.o. 0 0

Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, p.o. 4 236 4 236

Domov "Bez zámků" Tuchořice, p.o. 3 564 3 564

Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, p.o. -335 0

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 0 0

Odbor zdravotnictví 4 855 401 4 888 236

Psychiatrická léčebna Petrohrad, p.o. 4 855 736 4 888 236

Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. -212 691 0

Celkem 41 708 819 59 290 944

Odbor dopravy a silničního hospodářství 18 492 949 28 776 708

Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, p.o. 18 705 640 28 776 708

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 9-SMT_34-2021.doc

Odbor zdravotnictví 12-ZD_34-2021.docx

Odbor dopravy a silničního hospodářství 13-DS_34-2021.docx

Odbor informatiky a organizačních věcí 4-INF_34-2021.docx

Komentář ke kladným výsledkům hospodaření PO ÚK a návrh přídělu do peněžních fondů:
Odbor kultury a památkové péče 10-KP_34-2021.docx

Odbor sociálních věcí 11-SV_34-2021.docx

4



Příloha č. 3

Celkem Hlavní činnost Doplňková 
činnost

Rezervní fond 
k 31. 12. 2021

VH za rok 2022 VH za rok 2023

A C D=E+F E F I J K

1 -6 888 539 -6 888 539 0 5 252 529 0

2 4701 -6 888 539 -6 888 539 0 5 252 529 0

3 -2 355 298 -2 547 678 192 380 0 2 355 298 0

4 4030 -133 480 -192 384 58 904 0 133 480 0

5 2060 -986 793 -1 116 557 129 764 0 986 793 0

6 6130 -1 235 026 -1 238 737 3 712 0 1 235 026 0

7 -9 243 837 -9 436 217 192 380 0 7 607 827 0

Přehled záporných výsledků hospodaření příspěvkových organizací 
Ústeckého kraje za rok 2021 a návrh na jejich krytí (v Kč)

Odbor: Odbor dopravy a silničního hospodářství, Odbor informatiky a organizačních věcí, Odbor kancelář ředitele, Odbor kultury a památkové péče, Odbor majetkový, Odbor sociálních věcí, Odbor školství, mládeže a tělovýchovy, Odbor zdravotnictví

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace Číslo 
organizace

Záporný výsledek hospodaření Krytí záporného výsledku hospodaření

B

Odbor majetkový
Krajská majetková, p.o.
Odbor školství, mládeže a tělovýchovy
OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

Odbor majetkový 5-MAJ_35-2021.docx

Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 9-SMT_35-2021.doc

SŠ technická, gastronomická a automobilní, 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, p.o.
Celkem

Komentář k záporným výsledkům hospodaření PO ÚK:

1

bod 15.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 114/45R/2022



bod 16.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 134/45R/2022









bod 16.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 135/45R/2022









bod 16.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 136/45R/2022









 
2431/UCV/2022-UCVM  
Čj.: UZSVM/UCV/2318/2022-UCVM 
 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2, 
za kterou právně jedná Ing. Karel Kult na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019  
v platném znění, 
IČO: 69797111 

(dále jen „převodce“), 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem – centrum, 40001 Ústí nad Labem, 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem   
IČO: 70892156 
 
(dále jen „nabyvatel“), 

 

 

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.“), a podle ustanovení § 22 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“), tuto 

 

S M L O U V U  O  B E Z Ú P L A T N É M  P Ř E V O D U  
V L A S T N I C K É H O  P R Á V A  K  N E M O V I T É  V Ě C I   

 

č .    5 9 / 2 0 2 2  

Čl. I. 

1. Česká republika je vlastníkem níže uvedené nemovité věci: 

Pozemek: 

 parcela číslo 362, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: neplodná půda, 

zapsané na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Vilémov u Kadaně, obec 
Vilémov, v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, katastrálním 
pracovištěm Chomutov. 

2. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových je na základě Ohlášení                         
č.j.: UZSVM/UCV/8138/2014 – UCVM ze dne 7.11.2014 příslušný hospodařit s nemovitou 
věcí dle odst. 1, a to ve smyslu § 9 zákona č. 219/2000 Sb. 

3. Převodce převádí touto smlouvou nabyvateli vlastnické právo k pozemku parcele č. 362/2 v 
katastrálním území Vilémov u Kadaně, obec Vilémov (dále jen „převáděný majetek“). 
Převáděný  majetek  byl  oddělen  z pozemku  uvedeného  v  odst.  1  geometrickým  plánem  

bod 16.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 137/45R/2022



č. 402-214/2021 ze dne 7.12.2021 vypracovaným Ing. Tomášem Plačkem, Za Bažantnicí 
1476/50, 405 02 Děčín 6. S rozdělením vyslovil souhlas místně příslušný stavební úřad 
Obecní úřad v Radonicích, odbor výstavby dne 23.3.2022 pod č. j.: OURA-493/2022/Neč. 
Tento geometrický plán a Sdělení Obecního úřadu Radonice jsou nedílnou součástí této 
smlouvy. 

Čl. II. 

1. Převodce touto smlouvou bezúplatně převádí nabyvateli vlastnické právo k převáděnému 
majetku se všemi právy a povinnostmi, a nabyvatel je do svého výlučného vlastnictví přijímá. 
Převáděný majetek se nachází pod tělesem komunikace č. III/22410, která je ve vlastnictví 
nabyvatele. Komunikace je vedena a zapsána v pasportu komunikací.  
 

2. Vlastnické právo k převáděnému majetku se bezúplatně převádí podle ustanovení § 22 odst. 
3  zákona  č. 219/2000 Sb. v souladu s ustanovením § 9 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Nabyvatel prohlašuje, že se seznámil s faktickým stavem převáděného majetku. 
 

Čl. III. 

1. Převodce i nabyvatel shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by 
uzavření této smlouvy bránily. 

2. Převodce prohlašuje, že mu není známo, že by na převáděném majetku vázla nějaká 
omezení, závazky či právní vady.  

Čl. IV. 

1. Vlastnické právo k převáděnému majetku nabývá nabyvatel zápisem do katastru nemovitostí. 
Právní účinky zápisu nastanou k okamžiku podání návrhu na vklad katastrálnímu úřadu. 
Tímto dnem na nabyvatele přecházejí veškerá práva a povinnosti spojené s vlastnictvím a 
užíváním převáděného majetku. 

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad práva podle této smlouvy do katastru 
nemovitostí podává převodce a to bez zbytečného odkladu.  

3. Pokud by příslušným Katastrálním úřadem byl návrh na vklad práva podle této smlouvy 
pravomocně zamítnut, účastníci této smlouvy se zavazují k součinnosti směřující k naplnění 
vůle obou smluvních stran. 

Čl. VII. 

1. Smlouva je uzavřena a nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu poslední smluvní 
stranou.  

2. Tato smlouva nepodléhá uveřejnění v registru smluv v souladu s ustanovením § 3 odst. 2 
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu této 
smlouvy. 

4. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a 
povinnosti smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb. a zákonem č. 219/2000 Sb. 

5. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli změny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze 
písemnou formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně číslovaných dodatků 
smlouvy. 



6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. Jedno vyhotovení bude použito k zápisu vlastnického práva vkladem do 
katastru nemovitostí.  

7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva ve svém úplném znění byla 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k 
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých zástupců. 

 

V Chomutově dne ............................... V Ústí nad Labem dne ................................. 
   
Česká republika - Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

Ústecký kraj  

   

...................................................... ...................................................... 
Ing. Karel Kult 

ředitel odboru Odloučené pracoviště 
                               Chomutov 

Ing. Jan Schiller 
hejtman Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 
 
 

Přílohy: 
Doložka dle zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                         D O L O Ž K A  
 
 

ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen zákon č. 129/2000 Sb.) 
 
 

 
Ústecký kraj, ve smyslu ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., potvrzuje, že  
u právních jednání obsažených ve Smlouvě o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovité věci č. 59/2022, kterou se převádí: 

 

 Pozemek parcela č. 362/2 o výměře 18 m2, ostatní plocha, neplodná půda 

v katastrálním území Vilémov u Kadaně, obec Vilémov, která byla geometrickým plánem 

č. 402-214/2021 ze dne 7.12.2021 zhotoveným Ing. Tomášem Plačkem, Za Bažantnicí 

1476/50, 405 02 Děčín 6, oddělena z pozemku uvedeném v Čl. I. odst. 1 smlouvy. 

S rozdělením vyslovil souhlas místně příslušný odbor výstavby Obecního úřad 

v Radonicích dne 23.3.2022 pod č.j.: OURA-493/2022/Neč. Shora uvedený geometrický 

plán a Sdělení Obecního úřadu v Radonicích jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

Pozemek parcela č. 362, ostatní plocha, neplodná půda v k.ú. Vilémov u Kadaně je dosud 

zapsán na LV 60000, pro Katastrální území Vilémov u Kadaně, obec Vilémov v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm 

Chomutov, 

 
byly ze strany nabyvatele splněny veškeré zákonem č. 129/2000 Sb., či jinými obecně závaznými 
právními předpisy stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či 
odsouhlasení, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 
 
Smlouva  o  bezúplatném  převodu  vlastnického  práva  k nemovité  věci  č.  59/2022  ve  smyslu 
§ 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 
byla schválena usnesením č. …………........... ze zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje dne 
.................... 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne…………………… 
 
 
       

.................................................... 
                        Ing. Jan Schiller 

                                           hejtman Ústeckého kraje 
                                              

 
 
 
 
 
 



bod 16.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 138/45R/2022









                                         
 

Stránka 1 z 6 
Bez.  

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

se sídlem:           Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle 

zastoupeno:        Ing. Martinem Vidimským, ředitelem Správy Chomutov 

IČO:                   65993390       

DIČ:                   CZ 65993390 

právní forma:     státní příspěvková organizace 

 

jako „dárce“ na straně jedné 

 

a 

 

Ústecký kraj 

se sídlem:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

zastoupený:  Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

kontaktní osoba:  Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového KÚ ÚK 

email/telefon:  simak.j@kr-ustecky.cz/475 657 407 

IČO:  70892156 

DIČ:  CZ70892156 

 

jako „obdarovaný“ na straně druhé  

 

uzavřeli v souvislosti s vyřazením části původní silnice první třídy č. I/27 v katastrálním území 

Velemyšleves, níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 219/2000 

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 

předpisů, a zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, 

tuto  

 

D A R O V A C Í  S M L O U V U    

č. dárce 6/2021/Ra-35120  

č. obdarovaného ………………………. 
 

 

I. 

 

1.1  Česká republika má ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě jiných,  

hospodařit s částí původní silnice první třídy č. I/27 v katastrálním území Velemyšleves, a 

to s úsekem v délce 0,389 km, jehož začátek je v km 43,475 původního provozního staničení 

(v křižovatce s místní komunikací za mostem pův. evid. č. 27-037) a konec v km 43,864 

původního provozního staničení (v místě napojení na SO 111), nacházejícím se na pozemcích 

uvedených v odst. 1.2 tohoto článku, zapsaných v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu 

pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec (dále jen „Část původní silnice první třídy 

č. I/27“).  Na trasu Části původní silnice první třídy č. I/27 navazuje stavební objekt SO 111 - 

Větev křižovatky v km 0,660 v délce 0,170 km, který byl vybudován do vlastnictví 

obdarovaného na základě Smlouvy o vypořádání některých práv a povinností souvisejících 

s realizací stavby „I/27 Velemyšleves - obchvat a přemostění Chomutovky“ uzavřené mezi 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR a Ústeckým krajem dne 22.9.2009. 

 

1.2. Česká republika má dále ve vlastnictví a Ředitelství silnic a dálnic ČR přísluší, kromě  

jiných hospodařit s pozemky: 

 

bod 16.1 priloha 1.3.pdf k usnesení č. 143/45R/2022



 

Stránka 2 z 6 
 

- p.č. 1666/1  

- p.č. 1666/20 

- p.č. 1784/2  

- p.č. 1784/3  

- p.č. 1784/8  

- p.č. 1784/9  

- p.č. 1784/10  

- p.č. 1784/11  

- p.č. 1784/13  

vše v katastrálním území Velemyšleves, zapsanými v katastru nemovitostí u Katastrálního 

úřadu pro Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Žatec na LV č. 179 pro obec Velemyšleves a 

katastrální území Velemyšleves.  

  

1.3 Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, průběh vlastníky zpřesněné hranice 

pozemků č. 327-45/2021, vyhotoveným Ing. Janou Sasovou, ověřeným úředně oprávněným 

zeměměřičským inženýrem Ing. Janou Sasovou dne 4.6.2021, pod č. 109/2021 a potvrzeným 

Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec dne 9.6.2021, pod č. 

PGP-288/2021 (dále GP) byl z pozemku p.č. 1666/1 oddělen pozemek p.č. 1666/1 

v katastrálním území Velemyšleves o výměře 1040 m2, druh pozemku ostatní plocha, způsob 

využití silnice. Pozemek oddělený z pozemku p.č. 1666/1 v katastrálním území Velemyšleves 

je v této smlouvě dále označen jako “Část pozemku“ nebo „Pozemek k převodu“. 

 

1.4  V návaznosti na realizaci stavby „I/27 Velemyšleves - obchvat a přemostění Chomutovky“ 

ztratila Část původní silnice první třídy č. I/27 svůj dopravní význam, proto byla ze silniční sítě 

Rozhodnutím Ministerstva dopravy, odboru pozemních komunikací ze dne 29.11.2018,  

čj.: 322/2018-120-SSU/3, které nabylo právní moci dne 18.12.2018, vyřazena a bude přiřazena 

k silnici č. III/25116 jako její nový počáteční úsek. 
 

1.5  Uvedené skutečnosti jsou doloženy:  

-  LV č. 179 pro obec Velemyšleves a katastrální území Velemyšleves 

- Opatřením o určení příslušnosti hospodařit s majetkem státu a Dodatkem č. 3 zřizovací listiny 

ze dne 28.6.2001 

- Smlouvou kupní ze dne 22.9.2008, právní účinky vkladu práva ke dni 16.10.2008,  

V-3406/2008-533 

- Rozhodnutím o vyvlastnění MUZA-40068/2009 ze dne 30.11.2009, právní moc ke dni 

5.1.2010, Z-99/2010-533 

- GP, který je jako příloha této smlouvy a její nedílnou součástí 

- rozhodnutím Ministerstva dopravy odboru pozemních komunikací ze dne 29.11.2018, čj.: 

322/2018-120-SSU/3, které nabylo právní moci dne 18.12.2018 

- Návrhem na převod vyřazené původní silnice I/27 Velemyšleves ze dne 2.11.2020 (Mapový 

výstup z Geoportálu ŘSD ČR) 

 

1.6  Pozemky p.č. 1666/20, p.č. 1784/2, p.č. 1784/3, p.č. 1784/8, p.č. 1784/9, p.č. 1784/10, 

p.č. 1784/11 a p.č. 1784/13 v katastrálním území Velemyšleves jsou v této smlouvě dále 

společně označeny jako „Pozemky KPÚ“. Strany jsou srozuměny s tím, že tyto pozemky jsou 

předmětem Komplexních pozemkových úprav a do vlastnictví obdarovaného budou převedeny 

v jejich rámci. 

 

 

 

 

1.7  Podle § 9 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, není 

stavba silnice součástí pozemku, předmětem daru je tedy samostatně Pozemek k převodu a 



 

Stránka 3 z 6 
 

Část původní silnice první třídy č. I/27, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a 

povinnostmi (vše dále jen jako „Předmět daru“). 

 

II. 

 

2.1 Změna třídy pozemní komunikace vyžaduje změnu vlastnických vztahů k pozemní 

komunikaci, protože podle zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném 

znění, je vlastníkem silnic III. třídy kraj, na jehož území se silnice nachází. 

 

2.2  Dárce proto touto smlouvou daruje Předmět daru obdarovanému, který jej bezvýhradně do 

svého výlučného vlastnictví přijímá. 

 

III. 

 

3.1  Obdarovaný prohlašuje, že v souladu s § 23 ve spojení s § 36 písm. a) a s § 37 zákona č. 

129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění rozhodlo o bezúplatném nabytí 

Předmětu daru Zastupitelstvo Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne …………………  

 

3.2  Toto prohlášení se činí dle § 23 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném 

znění, a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 

(krajské zřízení), v platném znění. 

  

IV. 

 

4.1  Účetní hodnota Předmětu daru dle účetní evidence dárce činí celkem 475.698,06 Kč (tj. 

slovy: Čtyři sta sedmdesát pět tisíc šest set devadesát osm korun šest haléřů). 

 

Z toho  

účetní hodnota Části pozemku: p.č. 1666/1                           15.766,00 Kč 

 

účetní hodnota Části původní silnice první třídy č. I/27:     459.932,06 Kč. 

 

V. 

 

5.1  Dárce prohlašuje, že s výjimkou uvedenou v tomto článku, na Předmětu daru neváznou 

žádné dluhy ani břemena a že neví o žádných vadách faktických ani právních, na které by měl 

být obdarovaný zvláště upozorněn.  

 

5.2  Dárce upozorňuje obdarovaného na skutečnost, že na LV č. 179 je sice i ve vztahu k 

pozemkům zapsán údaj o zahájení exekuce, ale inhibitorium se podle § 44a odst. 5 zákona č. 

120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších 

zákonů, v platném znění, nepoužije, je-li povinným stát nebo územní samosprávný celek. 

    

5.3  Dárce dále upozorňuje obdarovaného, že  

 

 na pozemcích vázne věcné břemeno: umístění a provozování elektrorozvodného 

zařízení v rozsahu geometrického plánu č. 322-19/2020, na základě Smlouvy o zřízení 

věcného břemene - úplatné č. 12721305 ze dne 09.07.2021; právní účinky zápisu 

k okamžiku 22.09.2021, zápis proveden dne 13.10.2021, na základě vkladu V-

3282/2021-533; oprávnění pro ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-

Podmokly, 405 02 Děčín, IČO: 24729035; povinnost k pozemku 1666/1, 1666/20. 

 byly zahájeny pozemkové úpravy na základě Oznámení pozemkového úřadu o zahájení 

pozemkových úprav 2RP1862/2016-508205/03/02 SPU-224367/2019 ze dne 



 

Stránka 4 z 6 
 

04.06.2019. Právní účinky zápisu k okamžiku 04.06.2019, 08:51:34. Zápis proveden 

dne 06.06.2019, na základě zápisu Z-1472/2019-533; povinnost k pozemku 1666/20, 

1784/10, 1784/11, 1784/13, 1784/2, 1784/3, 1784/8, 1784/9;  

 došlo ke změně výměr obnovou operátu; povinnost k pozemku 1666/1, 1666/20. 

 

5.4  Obdarovaný prohlašuje, že zná dostatečně faktický i právní stav Předmětu daru, že se 

seznámil s příslušným listem vlastnictví, a že přebírá i případné ekologické závazky, 

s vlastnictvím Předmětu daru spojené, bere na sebe povinnost plynoucí z jejich odstraňování a 

nebude od dárce požadovat náhradu nákladů vynaložených v této souvislosti. 

 

5.5  Obdarovaný podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zák. č. 89/2012 Sb. 

přebírá nebezpečí změny okolností. 

 

5.6  Dárce předem vylučuje možnost uzavření smlouvy v případě nepodstatné odchylky či 

dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu smlouvy. Každý dodatek nebo odchylka, 

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.       

 

5.7  O trvalé nepotřebnosti Předmětu daru bylo v souladu s ust. § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 

Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, v platném znění, 

rozhodnuto dárcem dne 12. 4. 2022. 

 

5.8  Veškeré náklady spojené s vyhotovením této smlouvy, jakož i zápisem vkladu do katastru 

nemovitostí, hradí obdarovaný. 

 

5.9  Platnost právního jednání není vázána dle ust. § 44 odst. 2 zákona č. 13/1997 Sb., o 

pozemních komunikacích, v platném znění, na schválení příslušným ministerstvem, protože při 

převodu silnice včetně silničního pozemku z vlastnictví státu do vlastnictví kraje v souvislosti 

se změnou třídy pozemní komunikace se nepoužijí předpisy vyžadující k převodům majetku 

státu na jiné osoby zvláštního souhlasu nebo výjimky. 

 

VI. 

 

6.1  Vlastnictví k Pozemku k převodu jakož i veškerá práva a povinnosti, nebezpečí a užitky 

s převodem spojené, se nabývá vkladem do katastru nemovitostí v souladu se zákonem č. 

256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon), v platném znění. Smluvní strany se 

dohodly, že podání návrhu na vklad do katastru nemovitostí zajistí obdarovaný, který současně 

uhradí příslušný správní poplatek s ním spojený. V případě porušení této povinnosti 

obdarovaným je dárce oprávněn podat návrh sám s tím, že obdarovaný uhradí dárci náklady na 

zaplacení správního poplatku, případně další důvodně vzniklé a prokázané náklady s tím 

související. 

 

 

 

6.2  Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jakéhokoliv důvodu neprovede 

zápis věcných práv podle této smlouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné úkony 

k odstranění překážek pro zápis práva. 

 

VII. 

 

7.1  Obdarovaný prohlašuje, že Předmět daru potřebuje k plnění svých úkolů ve smyslu zákona 

č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), v platném znění. Obdarovaný se zavazuje, že po 

dobu deseti let ode dne zapsání vkladu vlastnického práva obdarovaného k Pozemku k převodu 

do katastru nemovitostí bude Předmět daru využívat výlučně ve veřejném zájmu, nebude je 



 

Stránka 5 z 6 
 

využívat ke komerčním či jiným výdělečným účelům, nebude k takovým účelům pronajímat, 

či jinak přenechávat třetím osobám, s výjimkou nakládání dle ust. § 25 zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, v platném znění, nepřevede je do vlastnictví třetích osob, ani je 

jinak nezcizí a nezatíží je během této doby zřízením zástavního práva ani jiným právem třetí 

osoby. Výjimku ze zákazu zatížení Předmětu daru představují případy, kdy jej nebo jeho část 

bude nutné zatížit např. služebností inženýrské sítě, nebo jiným věcným břemenem zřizovaným 

ve veřejném zájmu. Dárce výslovně prohlašuje, že výše uvedené rovněž neplatí pro jednání, 

kterým bude Předmět daru předán k hospodaření Správě a údržbě silnic Ústeckého kraje, 

příspěvkové organizaci, IČO 00080837, jejímž zřizovatelem je obdarovaný.   

 

7.2  V souvislosti s ujednáním obsaženým v odst. 7.1 této smlouvy má dárce kdykoliv v době 

deseti let ode dne zapsání vkladu vlastnického práva obdarovaného k Pozemku k převodu do 

katastru nemovitostí právo provádět kontrolu, zda nedošlo k porušení tohoto ujednání a 

obdarovaný je povinen tuto kontrolu strpět. 

 

7.3  Pro případ, že by obdarovaný porušil svoji povinnost Předmět daru po dobu deseti let ode 

dne zapsání vkladu vlastnického práva obdarovaného k Pozemku k převodu do katastru 

nemovitostí nezcizit, nebo je nezatížit zástavním právem a/nebo jiným právem třetí osoby (to 

neplatí pro výjimku dle odst. 7.1), se ujednává právo dárce požadovat smluvní pokutu ve výši 

obvyklé ceny Předmětu daru v době porušení povinnosti, stanovené znaleckým posudkem, 

nejméně však ve výši účetní hodnoty ke dni uzavření této smlouvy, tj. 459.932,06 Kč. Smluvní 

pokuta je splatná do 60 dnů ode dne, kdy obdarovaný obdrží vyrozumění o porušení povinnosti. 

 

7.4  Pro případ, že by obdarovaný porušil svoji povinnost Předmět daru po dobu deseti let ode 

dne zapsání vkladu vlastnického práva obdarovaného k Pozemku k převodu do katastru 

nemovitostí nepronajmout či jinak je nepřenechat třetí osobě, se ujednává právo dárce 

požadovat smluvní pokutu ve výši ujednaného nájemného nebo jiné obvyklé úplaty za celou 

dobu trvání takové smlouvy, vždy však nejméně ve výši obvyklého nájemného nebo jiné 

obvyklé úplaty za celou dobu trvání takové smlouvy zjištěné znaleckým posudkem. Smluvní 

pokuta je splatná do 60 dnů ode dne, kdy obdarovaný obdrží vyrozumění o porušení povinnosti.  

Dárce na tomto místě výslovně prohlašuje, že toto ujednání se netýká Správy a údržby silnic 

Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, IČO 00080837, které bude Předmět daru 

obdarovaným předány k hospodaření, ani případných právních nástupců této organizace.   

 

7.5  Smluvní strany se dohodly, že zaplacením kterékoliv smluvní pokuty není dotčeno právo 

dárce na náhradu škody, kterou lze požadovat v plné výši. 

 

7.6  Obdarovaný prohlašuje, že sjednané výše smluvních pokut považuje za přiměřené a tímto 

se vzdává práva domáhat se jejich snížení u soudu. 

 

VIII. 

8.1 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z toho 1x pro katastrální úřad, po jednom 

vyhotovení pro každou smluvní stranu. 

 

8.2  Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 

dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti 

bránící nakládání s předmětem daru  a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují. 

 

8.3 Tato smlouva nabývá platnosti jejím uzavřením a účinnosti dnem uveřejnění v registru 

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Tato 

smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra 

postupem a ve lhůtách stanovených zákonem o registru smluv. Smluvní strany se dohodly na 



 

Stránka 6 z 6 
 

tom, že uveřejnění v registru smluv provede dárce, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána obdarovanému do datové schránky nebo na email: 

bezdekova.j@kr-ustecky.cz. 

 

8.4  Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení 

shody předpokladem pro uzavření této smlouvy. 

 

8.5  Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání ve 

smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, než ta, jež 

jsou obsažena v textu této smlouvy. 

 

8.6  ŘSD ČR bude při zpracování osobních údajů v souvislosti s touto smlouvou postupovat 

v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a nařízením Evropského 

parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, a zavazuje se s poskytnutými 

údaji nakládat pouze za účelem naplnění této smlouvy. Druhá strana bere tyto skutečnosti na 

vědomí a s tímto souhlasí. Tyto postupy a opatření se smluvní strany zavazují respektovat a 

dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

V Chomutově dne …………………        V Ústí nad Labem dne: ………………….  

 

 

 

 

……………………………………..                   …….…………………………………….. 

Ředitelství silnic a dálnic ČR                            Ústecký kraj 

Ing. Martin Vidimský                                           Ing. Jan Schiller 

ředitel Správy Chomutov                                      hejtman Ústeckého kraje 

 

 

Přílohy:  

GP č. 327-45/2021  

Situace v silniční síti 



Bod 16.1 priloha 8.4.pdf k usnesení č. 155/45R/2022











1 

 

Smlouva o nájmu pozemku  

VS 6508006222 
 

 

Pronajímatel: 
 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384  

zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 14606011/0710  
variabilní symbol: 6508006222 
adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 

400 03 Ústí nad Labem - Střekov 
kontaktní osoba:

 
(dále jen „pronajímatel“) 
 
a 
 

Nájemce: 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 01 
IČO: 708 92 156 
DIČ: CZ70892156 
Plátce DPH: ano 
zastoupen: Ing. Jan Schiller, hejtman 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
adresa pro doručování písemností: Krajský úřad, Odbor majetkový, Velká Hradební 3118/48, 
400 02 Ústí nad Labem 
kontaktní osoba:
 
(dále jen „nájemce“) 

 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“) v souladu 
s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

I.  
Předmět nájmu 

1. Předmětem nájmu jsou tyto pozemky: 
 část pozemku p. č. 740/1, katastrální území Počeplice (č.  ČSÚ 763675), v obci Štětí, se 

kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 319 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM pronajímatele pod 

inventárním číslem IC5000090291, dle SAP: ZDC/42/24357 o celkové výměře 60 
187 m2, přenechaná výměra činí 235 m2, 

 část pozemku p. č. 1039/1, katastrální území Křešice u Litoměřic (č.  ČSÚ 676080), 
v obci Křešice, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 155  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC5000090340, dle SAP: ZDC/42/22390 
o celkové výměře 2 453 m2, přenechaná výměra činí 2 m2, 

 část pozemku p. č. 627/1, katastrální území Křešice u Litoměřic (č.  ČSÚ 676080), v obci 
Křešice, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 155  

Bod 16.1 priloha 8.6.pdf k usnesení č. 156/45R/2022



2 

 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 

pronajímatele pod inventárním číslem IC5000090275, dle SAP: ZDC/42/22386  
o celkové výměře 52 832 m2, přenechaná výměra činí 2 m2, 

 část pozemku p. č. 4620/1, katastrální území Litoměřice (č.  ČSÚ 685429), v obci 
Litoměřice, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 7566  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC5000090509, dle SAP: ZDC/42/23882  
o celkové výměře 43 229 m2, přenechaná výměra činí 116 m2, 

 část pozemku p. č. 4094/42, katastrální území Litoměřice (č.  ČSÚ 685429), v obci 
Litoměřice, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 7566  
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC5000090496, dle SAP: ZDC/42/23879 
o celkové výměře 5 674 m2, přenechaná výměra činí 11 m2, 

 část pozemku p. č. 1316/35, katastrální území Velké Žernoseky (č.  ČSÚ 779458), 

v obci Velké Žernoseky, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na 
LV č. 235 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden 
v DLHM pronajímatele pod inventárním číslem IC6000379328, dle SAP: 
ZDC/42/56751 o celkové výměře 25 734 m2, přenechaná výměra činí 38 m2, 

 část pozemku p. č. 857/1, katastrální území Libochovany (č.  ČSÚ 683108), v obci 
Libochovany, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 90 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 

pronajímatele pod inventárním číslem IC5000090319, dle SAP: ZDC/42/23539 
o celkové výměře 2 049 m2, přenechaná výměra činí 20 m2, 

 část pozemku p. č. 1411/19, katastrální území Libochovany (č.  ČSÚ 683108), v obci 
Libochovany, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 90 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC6000389802, dle SAP: ZDC/42/63098 
o celkové výměře 4 m2, přenechaná výměra činí 4 m2, 

 část pozemku p. č. 1411/1, katastrální území Libochovany (č.  ČSÚ 683108), v obci 
Libochovany, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 90 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC5000090398, dle SAP: ZDC/42/23556 o 
celkové výměře 154 171 m2, přenechaná výměra činí 62 m2, 

 část pozemku p. č. 1400/1, katastrální území Libochovany (č.  ČSÚ 683108), v obci 

Libochovany, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 90 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC5000090395, dle SAP: ZDC/42/23554 
o celkové výměře 1 447 m2, přenechaná výměra činí 35 m2, 

 část pozemku p. č. 1411/7, katastrální území Libochovany (č.  ČSÚ 683108), v obci 
Libochovany, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV  
č. 90 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden 

v DLHM pronajímatele pod inventárním číslem IC6000335870, dle SAP: 
ZDC/42/52382 o celkové výměře 186 m2, přenechaná výměra činí 60 m2, 

 část pozemku p. č. 1444/2, katastrální území Libochovany (č.  ČSÚ 683108), v obci 
Libochovany, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 90 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC6000333470, dle SAP: ZDC/42/52273 
o celkové výměře 310 m2, přenechaná výměra činí 35 m2, 

 část pozemku p. č. 1412/2, katastrální území Libochovany (č.  ČSÚ 683108), v obci 
Libochovany, se kterou pronajímatel hospodaří, přičemž pozemek je vedený na LV č. 90 

u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, veden v DLHM 
pronajímatele pod inventárním číslem IC6000379456, dle SAP: ZDC/42/54940 
o celkové výměře 292 m2, přenechaná výměra činí 14 m2, (dále jen „předmět nájmu“). 

 

2. Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní 
strany jsou srozuměny s tím, že pozemky v obvodu a ochranném pásmu dráhy jsou určeny pro 
veřejnou dopravu a jsou si vědomy omezení z toho vyplývajících. 
 
3. Správcovskou činnost k předmětu nájmu vykonává za pronajímatele Oblastní ředitelství Ústí 
nad Labem, Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem – Střekov (dále jen „správce 
majetku“). 

 
4. Předmět nájmu je vyznačen v situačních pláncích a kopiích katastrálních map, které jsou 
nedílnou součástí této smlouvy, jako příloha č. 1. 



3 

 

5. Nájemce nejdéle 14 dní před zahájením stavby písemně požádá správce majetku  

o předání předmětu nájmu. Stav předmětu nájmu bude popsán v předávacím protokolu, 
sepsaném mezi nájemcem a správcem majetku, který bude pořízen ve dvou vyhotoveních, a každá 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

II.  

Účel nájmu 
1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu: 

   
„zábor pozemků pro potřeby výškového napojení stávajících sjezdů a okolních ploch na nově 
zrekonstruovanou silnici II/261 a v místě mostních objektů a propustků pro zpevnění koryta řeky 
nebo příkopu lomovým kamenem“ v rámci realizace veřejně prospěšné stavby s názvem 
 

„Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí – Polepy – Libochovany  

– HO Ústí nad Labem“, 
 

a to způsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu 

se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Bez 
předchozího písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce 
účel nájmu měnit, ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. 
V případě, že by nájemce přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může 

to být považováno za hrubé porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět 
smlouvu bez výpovědní doby. 
 
2. Tato veřejně prospěšná stavba s názvem „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník – Štětí 
– Polepy – Libochovany – HO Ústí nad Labem„, (dále jen „stavba“) bude samostatnou 
stavbou, samostatnou věcí. Smluvní strany výslovně prohlašují, že stavba není a nebude součástí 
předmětu nájmu a nebude tak náležet do práva hospodaření pronajímatele. Výhradním vlastníkem 

stavby a všech jejich součástí bude nájemce.  
 
3. Vybudovaná stavba nebude sloužit k podnikatelským účelům. 
 
 

III.  

Nájemné 
1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 

nájemné dle ustanovení § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů  
a Výměru Ministerstva financí č. 01/2022 ze dne 03. prosince 2021, účinným od 01. ledna 2022 
takto: 

 za 1,00 m2 pozemku v obci Litoměřice činí 36,00 Kč/rok bez DPH, tj.  za 127 m2  
částku 4 572 Kč/rok, 

 za 1,00 m2 pozemků v obcích do 25 000 obyvatel činí 24,00 Kč/rok bez DPH, tj. za 507 m2 

částku 12 168,00 Kč/rok, 
 

celkem částku 16 740,00 Kč/rok bez DPH 
(slovy: šestnáct tisíc sedm set čtyřicet korun českých). 

 
2. Celkové roční nájemné ve výši 16 740,00 Kč bez DPH je splatné v pravidelných 

měsíčních splátkách, a to vždy k 15. dni daného měsíce na účet pronajímatele vedený 

u České národní banky, číslo účtu 14606011/0710 pod variabilním symbolem 6508006222 na 
základě splátkového kalendáře. 
 
Povinnost hradit nájemné vzniká nájemci dnem protokolárního převzetí předmětu nájmu. 
Na základě protokolárního převzetí předmětu nájmu pronajímatel vystaví splátkový 
kalendář a zašle jej nájemci.   
První platba nájemného bude splatná nejdéle do jednoho kalendářního měsíce po dni 

podpisu předávacího protokolu oběma smluvními stranami. 
 
Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip, tj. že splátka je splněna 
připsáním placené částky na účet pronajímatele u jeho banky podle ustanovení § 1957 odst. 1) 
občanského zákoníku. 



4 

 

3. Předmět nájmu je dle § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále je „ZDPH“) osvobozen od DPH. Pronajímatel po dobu trvání této smlouvy 
nerozhodne o uplatňování DPH dle § 56a odst. 3 ZDPH. 
 
4. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 
úroky z prodlení určené předpisy práva občanského. Pronajímatel má právo na náhradu škody 
vzniklé nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany 
výslovně vylučují úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku. 

 
5. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu 
není součástí nájemného. Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby 
a spotřeby spojené s užíváním předmětu nájmu. 
 
6. Dojde-li v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě cenového předpisu, kterým se 

vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo upravit sjednanou maximální 
výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho účinnosti. Tuto změnu 
promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce se zavazuje takto 
upravenou výši nájemného hradit. 

 
7. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodu negativních vlivů provozu železnice, (tj. 
např. hluk, otřesy, vibrace, jiskření, vliv bludných a trakčních proudů, rušení telekomunikačních 

systémů atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce srozuměn. Současně se 
nájemce vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu 
v důsledku trvání a provozování dráhy. 
 
8. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II  
odst. 1 smlouvy. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani 
úhradu nákladů spojených se stavbou. 

 

IV.  
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.  
 

2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a 
způsobem stanoveným v čl. III. této smlouvy.  
 

3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům 
správce majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, 
provádějícím úkony z důvodu oprav a údržby tratí, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění 
kontroly stavu předmětu nájmu a dbát jejich pokynů.  
Nájemce je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo 
omezení nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání 
předmětu nájmu. Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užívání předmětu nájmu do jednoho 

měsíce ode dne, kdy nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí 
prodlení s provedením prací, může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho 
měsíce. Pro běh výpovědní doby platí v takovém případě čl. VI. odst. 2 smlouvy.  
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na 
její úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 
 

4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou 

uživatelskou údržbu a opravy na předmětu nájmu: 
 sekání trávy a její likvidace, odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za 

podmínek stanovených v odstavci 17 tohoto článku, 
 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti ve všech ročních období obvyklým způsobem, 
 udržování průchodnosti odvodňovacích sběračů a kanalizačních staveb, 
 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí. 

 
V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu a opravy předmětu nájmu jsou pouze k tíži 
nájemce, sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené 
výši) jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu 
následujícího odstavce 9 tohoto článku.  
Nájemce je povinen zajišťovat uživatelskou údržbu na předmětu nájmu odborně způsobilými 
a oprávněnými osobami. 



5 

 

5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti, 

a to u osoby k této činnosti oprávněné dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se s pronajímatelem nebo správcem majetku písemně nedohodne 
jinak. 
 
6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat  
a plnit úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně. 
 

7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení 
obecně platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, předpisů hygienických, dále pak 
nesmí v míře nepřiměřené místním poměrům obtěžovat sousedy a ostatní nájemce hlukem, 
prachem, popílkem, kouřem, plyny, parami, pachy, pevnými a tekutými odpady, světlem, stíněním, 
vibracemi a dalšími imisemi, skladovat a manipulovat s ropnými látkami.  
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 

odpovídá v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen 
v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 
rozhodnutí orgánů státní správy. 
Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací 

povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve 
stanovených termínech. 
 

8. Veškeré terénní či povrchové stavební úpravy (mimo činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku 
a mimo opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné řešení) prováděné nájemcem 
v předmětu nájmu dle této smlouvy vyžadují výslovného předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele formou dodatku k této smlouvě, kde bude především uvedeno, jak se náklady na 
stavební opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. Součástí souhlasu je i výslovná 
specifikace těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložen v žádosti 
nájemce.  

 
9. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad 
rámec uživatelské údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění 
podmínek dle čl. IV. odst. 8 smlouvy– jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného 
finančního nájemného. Jejich povolení včetně výše ceny a zúčtování je povinen nájemce před 
realizací písemně projednat s pronajímatelem. Nedal-li pronajímatel nájemci souhlas s provedením 

oprav a údržby nad rámec uživatelské údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 ve smyslu 
shora uvedeném, je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile jej o to 
pronajímatel požádá. Neuvede-li nájemce na žádost pronajímatele předmět nájmu do původního 
stavu, je pronajímatel oprávněn nájem vypovědět bez výpovědní doby. 
 
10. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle 
ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 

znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
11. Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit 
před zahájením stavby.  
12. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 
nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele. 
 

13. Pronajímatel neodpovídá za stav stavby a za její provozování, neodpovídá ani za udržování 
jejího provozu. Odpovědnost za škody na zdraví nebo na majetku vzniklé při výstavbě, 

provozováním a užíváním stavby, jakož i odpovědnost dle první věty tohoto odstavce, nese 
výhradně a výlučně nájemce. 
 
14. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které mu způsobí. Za tímto účelem je 

nájemce povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.   
 
15. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese 
pronajímatel odpovědnost. 

 
16. V případě změny podstatných skutečností u obou smluvních stran, které mají význam nejen 
z hlediska trvání nájemního vztahu, ale i z hlediska uplatňování jednotlivých práv a povinností 

z této smlouvy, jsou obě smluvní strany povinny písemně projednat takovouto změnu s druhou 
smluvní stranou, a to prokazatelným způsobem a bez zbytečného odkladu dodatkem k této 



6 

 

smlouvě. Nájemce je rovněž povinen bez odkladu oznámit změnu sídla či změnu adresy pro 

doručování písemností včetně dalších kontaktních údajů uvedených v této smlouvě. 
 
17. Případné zásahy do zeleně na pronajatém pozemku, může nájemce provádět výhradně po 
předchozím projednání se správcem majetku (vyjma činnosti dle čl. IV odst. 4 této smlouvy). 
V případě naplnění zákonných znaků ohledně kácení dřevin je nutno splnit oznamovací povinnost či 
vést správní řízení vůči státní správě/místně příslušnému obecnímu úřadu, a to nejméně 15 dnů 
předem (ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších 

předpisů).  
 
18. Nájemce je povinen oznámit pronajímateli den zahájení uvedené stavby dle čl. II., odst.1 
smlouvy a den závěrečné kontrolní prohlídky uvedené stavby dle čl. II., odst. 1 smlouvy. Tyto dny 
se nájemce zavazuje písemně oznámit pronajímateli nejdéle dva týdny předem na adresu správce 
majetku. 

 
19. V případě nedokončení stavby uvedené v čl. II, odst. 1 smlouvy z důvodů ležících na straně 
nájemce se nájemce zavazuje uvést předmět nájmu v přiměřené lhůtě do původního stavu, 
nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

 

V.  

Smluvní pokuta 
1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu ve výši 1 700,- Kč za každé porušení povinností, pokud po 

předchozím písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil 
pronajímatel s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném 
upozornění neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 
 
Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav na 
předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této smlouvy 
(závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován); 

 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu;  

 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání; 
 nájemce neprovedl úhradu nájemného; 
 nájemce užívá větší rozsah předmětu nájmu, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I,  

odst. 1 a odst. 2. smlouvy. 
 
2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 4 
smlouvy. 
 
3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní 
pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou 

sankcionováno. 
 

VI.  
Doba nájmu, ukončení nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu  n e u r č i t o u  s měsíční výpovědní dobou. 
 

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených 
touto smlouvou a občanským zákoníkem. 

 
2. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 
výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 
 
3. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z důvodů 
stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu 
bez výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu 

způsobem, že pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem 
na pravomocné rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě 
není třeba, hrozí-li naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem k výpovědi bez 
výpovědní doby je užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní 



7 

 

strany se dohodly, že výpovědí bez výpovědní doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé 

straně.  
 
4. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý 
předmět nájmu na vlastní náklady do původního stavu a zajistit na své náklady provedení 
nápravných opatření, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.  
 
V souladu s čl. IV. odst. 19 této smlouvy se nájemce zavazuje zajistit a podniknout na vlastní 

náklady všechny nezbytné právní a faktické kroky vedoucí k zamezení dalšího provozování stavby 
a jeho právnímu zrušení po ukončení doby nájmu. Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat 
pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby nájmu, pokud se s pronajímatelem 
nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude provedeno písemným 
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel zavazuje poskytnout 
nájemci potřebnou součinnost. 

 
Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním 
předmětu nájmu. Její výše je stanovena částkou 138,- Kč/den.  

Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody, 
které přesahují svojí výší smluvní pokutu a které vznikly pronajímateli v souvislosti s pozdním 
vyklizením a předáním předmětu nájmu.   

 
5. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal 
pronajímatel nájemci souhlas dle čl. IV. odst. 8 smlouvy, jsou ze strany pronajímatele akceptovány 
i pro účely ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově původního stavu 
předmětu nájmu povinen. 
 

VII.  

Závěrečná ustanovení 
1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 

uzavření této smlouvy. 
 
Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel. Nebude-li 

tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná 
ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, 
která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 
 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen 
„obchodní tajemství“), a že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 

uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS.  
 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajímatele 
vyplývajících z užívacího poměru příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů jej 
provádějících a doplňujících. 
 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a prohlašují, že byla 
uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
 

5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 
nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních 
předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany 
takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které 
je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 
 



8 

 

6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků vyjma úpravy ceny 

nájemného na základě změny cenového předpisu (dle čl. III. odst. 7 smlouvy) a tím související 
úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou 
oznámí pronajímatel nájemci doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku). Oboustranně 
podepsané dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření, případně jiným dnem v těchto 
označených, stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
 
7. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, 

splátkový kalendář, změna bankovního účtu apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně 
doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
nebo na změněnou adresu smluvní strany, byla-li tato písemně a prokazatelně druhé smluvní 
straně oznámena. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným 
zástupcem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na poště do patnácti dnů ode dne 
jejího uložení, bude poslední den této lhůty považován za den úspěšného doručení zásilky se všemi 

právními následky. 
 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě (2)  
a nájemce dvě (2). 

 
9. Tato smlouva byla schválena Radou Ústeckého kraje dne  ………… usnesením č. ………. 
 

Přílohy: č. 1 – Specifikace nájmu (situační plánek + kopie katastrální mapy) 
 

  
 
V Ústí nad Labem dne  V Ústí nad Labem dne 
 
Pronajímatel:  Nájemce: 

 

 

 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………. 

Správa železnic, Ústecký kraj 
státní organizace  Ing. Jan Schiller 
Oblastní ředitelství Ústí n/L.  hejtman 
Ing. Martin Kašpar       
ředitel 
 
 

 
 
 
 
 
 

Tato nájemní smlouva byla uveřejněná v registru smluv dne ……………………………… 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



9 

 

Příloha č. 1 – Specifikace nájmu 

 
situační plánek v k. ú. Počeplice 

 

 
 

kopie katastrální mapy 

 

 
 



10 

 

situační plánek p. p. č. 1039/1 v k. ú. Křešice u Litoměřic 

 

 
 

kopie katastrální mapy 
 

 
 
 
 



11 

 

situační plánek p. p. č. 627/1 v k. ú. Křešice u Litoměřic 

 

 
 

kopie katastrální mapy 
 

 
 
 
 



12 

 

situační plánek p. p. č. 4620/1 v k. ú. Litoměřice 

  

 
 

kopie katastrální mapy 
 

 
 



13 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



14 

 

situační plánek p. p. č. 4094/42 v k. ú. Litoměřice 

 

 
 
 

kopie katastrální mapy  

 

 
 
 



15 

 

situační plánek p. p. č. 1316/35 v k. ú. Velké Žernoseky 

 

 
 
 

kopie katastrální mapy 
 

 
 
 



16 

 

situační plánek p. p. č. 857/1 a p. p. č. 1411/19 v k. ú. Libochovany 

 

 
 

kopie katastrální mapy 
 

 
 



17 

 

 
 
 

situační plánek v k. ú. Libochovany 

 

 
 
 

 
 



18 

 

kopie katastrální mapy p. p. č. 1411/1 

 

 
 

kopie katastrální mapy p. p. č. 1411/7 
 

 
 
 
 



19 

 

kopie katastrální mapy p. p. č. 1444/2 

 

 
 

kopie katastrální mapy p. p. č. 1412/2 
 

 
 

 
 



20 

 

situační plánek p. p. č. 1400/1 v k. ú. Libochovany 

 

 
 

kopie katastrální mapy  
 

 
 
 



1 

 

Smlouva o nájmu pozemku  

VS 6508013321 
ÚK - č. 22/SMLxxxx/NSN/MAJ,  č.j.:  

 
Pronajímatel: 
 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 14606011/0710  

variabilní symbol: 6508013321 
adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 
400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

kontaktní osoba: Silvia Jačková, Odbor obchodních činností – Odd. obchodního využití majetku, 
T: +420 972 424 192, MT: +420 702 291 184, E: jackova@spravazeleznic.cz 
 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 
 

Nájemce: 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02  
IČO: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156 
zastoupena: Ing. Jan Schiller, hejtman  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 88733379/0800 

adresa pro doručování písemností: Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor majetkový 
kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, T: +420 475 657 407, 

(odpovědný referent: Jaroslava Bořková, T: +420 475 657 410, E: borkova.j@kr-ustecky.cz) 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“) v souladu 

s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

I.  

Předmět nájmu 

1. Předmětem nájmu jsou části těchto pozemků: 

 část pozemku p. č. 1024/1, o celkové výměře 3 727 m2, vedena v DLHM pronajímatele 
pod inventárním číslem IC6000305001, dle SAP: ZDC/42/25007, přenechaná 
výměra činí 212 m2,  

 část pozemku p. č. 1024/2, o celkové výměře 3 238 m2, vedena v DLHM pronajímatele 
pod inventárním číslem IC6000318019, dle SAP: ZDC/42/44198, přenechaná 
výměra činí 22 m2, 

 část pozemku p. č. 1025/2, o celkové výměře 86 813 m2, vedena v DLHM pronajímatele 

pod inventárním číslem IC6000318020, dle SAP: ZDC/42/45130, přenechaná 
výměra činí 61 m2, 

 část pozemku p. č. 1025/3, o celkové výměře 3 265 m2, vedena v DLHM pronajímatele 
pod inventárním číslem IC6000189554, dle SAP: ZDC/42/24984, přenechaná 
výměra činí 405 m2. 
 

bod 16.1 priloha 4.1.pdf k usnesení č. 157/45R/2022



2 

 

 Celkem přenechaná výměra činí 700 m2. 

 
Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 514 v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 
661864), v obci Kadaň, přičemž jsou vedeny Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov. (dále jen „předmět nájmu“) 

 
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany 
jsou srozuměny s tím, že pozemky v obvodu a ochranném pásmu dráhy jsou určeny pro veřejnou 

dopravu a jsou si vědomy omezení z toho vyplývajících. 
 
2. Správcovskou činnost vykonává: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 
400 03 Ústí nad Labem – Střekov. (dále jen „správce majetku“) 
  
3. Předmět nájmu je vyznačen v situačním snímku a kopii katastrální mapy, jako příloha č. 1 

a kopii situace záborového elaborátu, jako příloha č. 2. Příloha č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. 
  
4. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu v termínu, na kterém se smluvní strany vzájemně 

dohodly. Stav předmětu nájmu je uveden v předávacím protokolu pořízeném při předání a převzetí 
předmětu nájmu, který bude v den předání podepsán nájemcem a správcem majetku. Předávací 
protokol bude pořízen ve dvou vyhotoveních a obdrží jej nájemce a správce majetku. 

 

II.  
Účel nájmu 

1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu – dočasný zábor 
v rámci akce s názvem 
 

 „Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“, 
 

a to způsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu 
se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Bez 
předchozího písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce 
účel nájmu měnit, ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. 

V případě, že by nájemce přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může 
to být považováno za hrubé porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět 
smlouvu bez výpovědní doby. 

 
2. Tato veřejně prospěšná stavba - most 1981-002 - je rekonstruována v rámci akce s názvem 
„Rekonstrukce mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“, (dále jen „stavba“) a jedná se o 
samostatnou stavbu, samostatnou věc. Smluvní strany výslovně prohlašují, že stavba není a 
nebude součástí předmětu nájmu a nebude tak náležet do práva hospodaření pronajímatele. 
Výhradním vlastníkem stavby a všech jejich součástí bude nájemce.  
 

3. Vybudovaná stavba nebude sloužit k podnikatelským účelům. 
 

III.  
Nájemné 

1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 

nájemné ve výši 24,00 Kč/m2/rok bez DPH, dle ustanovení § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů a Výměru Ministerstva financí č. 01/2022 ze dne  
03. prosince 2021, účinným od 01. ledna 2022. 

 
2. Celkové roční nájemné ve výši 16 800,00 Kč bez DPH je splatné v pravidelných 
měsíčních splátkách, a to vždy 15. dne daného měsíce na účet pronajímatele vedený u České 
národní banky, číslo účtu 14606011/0710 pod variabilním symbolem 6508013321 dle aktuálního 
splátkového kalendáře, který pronajímatel zašle nájemci do 15 dnů od uzavření smlouvy. 
 
2a. Smluvní strany konstatují, že nájemce užíval předmět nájmu bez písemného smluvního vztahu 

v období od 20. 09. 2021 do nabytí účinnosti této smlouvy. Dále smluvní strany konstatují, 
že za uvedené období nebyla nájemcem uhrazena žádná úhrada za užívání předmětu nájmu. 
 



3 

 

Za toto užívání uhradí nájemce částku (na základě faktury), která bude odpovídat 

poměrné části nájmu sjednaného touto smlouvou. Daňový doklad se splatností 30 dnů, 
bude pronajímatelem vystaven do 30 dnů od uzavření této smlouvy a bezodkladně zaslán 
nájemci.   
 
3. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip, tj. že splátka je splněna 
připsáním placené částky na účet pronajímatele u jeho banky podle ustanovení § 1957 odst. 1) 
občanského zákoníku. 

 
4. Předmět nájmu je dle ustanovení § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“) osvobozen od DPH. Pronajímatel po dobu trvání této 
smlouvy nerozhodne o uplatňování DPH dle § 56a odst. 3 ZDPH. 
  
5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 

úroky z prodlení určené předpisy práva občanského. Pronajímatel má právo na náhradu škody 
vzniklé nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany 
výslovně vylučují úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku. 
 

6. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu 
není součástí nájemného. Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a 
spotřeby spojené s užíváním předmětu nájmu. 

 
7. Dojde-li v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě cenového předpisu, kterým se 
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo upravit sjednanou maximální 
výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho účinnosti. Tuto změnu 
promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce se zavazuje takto 
upravenou výši nájemného hradit. 
  

8. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodu negativních vlivů provozu železnice, (tj. 
např. hluk, otřesy, vibrace, jiskření, vliv bludných a trakčních proudů, rušení telekomunikačních 
systémů atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce srozuměn. Současně se 
nájemce vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu 
v důsledku trvání a provozování dráhy. 
 

9. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II.  
odst. 1 smlouvy. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani 
úhradu nákladů spojených se stavbou. 
 

IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.  
 
2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a 

způsobem stanoveným v čl. III. této smlouvy.  
 
3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům 
správce majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, 
provádějícím úkony z důvodu oprav a údržby tratí, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění 
kontroly stavu předmětu nájmu a dbát jejich pokynů.  

Nájemce je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo 
omezení nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání 
předmětu nájmu. Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užívání předmětu nájmu do jednoho 
měsíce ode dne, kdy nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí 
prodlení s provedením prací, může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho 
měsíce. Pro běh výpovědní doby platí v takovém případě čl. VI. odst. 2 smlouvy.  
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na 

její úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 
 
4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou 
uživatelskou údržbu a opravy na předmětu nájmu: 
 



4 

 

 sekání trávy a její likvidace, odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za 

podmínek stanovených v odst. 17 tohoto článku, 
 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti ve všech ročních obdobích obvyklým způsobem,  
 udržování průchodnosti odvodňovacích sběračů a kanalizačních staveb, 
 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí. 

 
V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu a opravy předmětu nájmu jsou pouze k tíži 
nájemce, sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené 

výši) jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu 
následujícího odstavce 9 tohoto článku.  
Nájemce je povinen zajišťovat uživatelskou údržbu na předmětu nájmu odborně způsobilými 
a oprávněnými osobami. 
 
5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti, 

a to u osoby k této činnosti oprávněné dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se s pronajímatelem nebo správcem majetku písemně nedohodne 
jinak. 
 

6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat  
a plnit úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně. 
  

7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení 
obecně platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, předpisů hygienických, dále pak 
nesmí v míře nepřiměřené místním poměrům obtěžovat sousedy a ostatní nájemce hlukem, 
prachem, popílkem, kouřem, plyny, parami, pachy, pevnými a tekutými odpady, světlem, stíněním, 
vibracemi a dalšími imisemi, dále skladovat a manipulovat s ropnými látkami.  
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 
odpovídá v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen 

v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 
rozhodnutí orgánů státní správy. 
Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací 
povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve 
stanovených termínech. 
 

8. Veškeré terénní či povrchové stavební úpravy (mimo činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku a 
mimo opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné řešení) prováděné nájemcem 
v předmětu nájmu dle této smlouvy vyžadují výslovného předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele formou dodatku k této smlouvě, kde bude především uvedeno, jak se náklady na 
stavební opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. Součástí souhlasu je i výslovná 
specifikace těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložen v žádosti 
nájemce.  

 
9. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad 
rámec uživatelské údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění 
podmínek dle čl. IV. odst. 8 smlouvy – jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného 
finančního nájemného. Jejich povolení včetně výše ceny a zúčtování je povinen nájemce před 
realizací písemně projednat s pronajímatelem. Nedal-li pronajímatel nájemci souhlas s provedením 
oprav a údržby nad rámec uživatelské údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 ve smyslu 

shora uvedeném, je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile jej o to 
pronajímatel požádá. Neuvede-li nájemce na žádost pronajímatele předmět nájmu do původního 

stavu, je pronajímatel oprávněn nájem vypovědět bez výpovědní doby. 
 
10. Nájemce je s ohledem na účel nájmu oprávněn vstupovat a vjíždět na předmět nájmu stavební 
technikou, přičemž pro tyto účely není nájemce povinen žádat pronajímatele o souhlas.  

 
11. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle 
ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
12. Tato smlouva nenahrazuje stavební povolení pro stavbu, které si je nájemce povinen zajistit 
před zahájením stavby.  

 
13. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 
nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele. 



5 

 

 

14.  Pronajímatel neodpovídá za stav stavby a za její provozování, neodpovídá ani za udržování 
jejího provozu. Odpovědnost za škody na zdraví nebo na majetku vzniklé při výstavbě, 
provozováním a užíváním stavby, jakož i odpovědnost dle první věty tohoto odstavce, nese 
výhradně a výlučně nájemce. 
 
15. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které mu způsobí. Za tímto účelem je 
nájemce povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.   

 
16. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese 
pronajímatel odpovědnost.  
 
17. Případné zásahy do zeleně na pronajatém pozemku, může nájemce provádět výhradně po 
předchozím projednání se správcem majetku. V případě naplnění zákonných znaků ohledně kácení 

dřevin je nutno splnit oznamovací povinnost či vést správní řízení vůči státní správě/místně 
příslušnému obecnímu úřadu, a to nejméně 15 dnů předem (ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 
Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů).  
 

18. V případě nedokončení stavby uvedené v čl. II. odst. 1 smlouvy z důvodů ležících na straně 
nájemce se nájemce zavazuje uvést předmět nájmu v přiměřené lhůtě do původního stavu, 
nedohodnou-li se strany písemně jinak. 

 

V.  
Smluvní pokuta 

1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu ve výši 1 700,00 Kč za každé porušení povinností, pokud po 
předchozím písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil 
pronajímatel s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném 

upozornění neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 
 
Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 
 

 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav na 
předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této smlouvy 
(závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován); 

 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu;  
 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání; 
 nájemce neprovedl úhradu nájemného; 
 nájemce užívá větší rozsah předmětu nájmu, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I,  

odst. 1 a odst. 2 smlouvy. 
 
2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 4 

smlouvy. 
 
3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní 
pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou 
sankcionováno. 
 

 

VI.  
Doba nájmu, ukončení nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu   n e u r č i t o u   s měsíční výpovědní dobou. 
 
Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených 
touto smlouvou a občanským zákoníkem. 
 
2. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 

výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 
 



6 

 

3. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z důvodů 

stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu 
bez výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu 
způsobem, že pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem 
na pravomocné rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě 
není třeba, hrozí-li naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem k výpovědi bez 
výpovědní doby je užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní 
strany se dohodly, že výpovědí bez výpovědní doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé 

straně.  
                                                                                                                        
4. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý 
předmět nájmu na vlastní náklady do původního stavu, případně do stavu odpovídající předchozímu 
způsobu užívání, a zajistit na své náklady provedení nápravných opatření, pokud se smluvní strany 
nedohodnou písemně jinak.  

 
V souladu s čl. IV. odst. 18 této smlouvy se nájemce zavazuje zajistit a podniknout na vlastní 
náklady všechny nezbytné právní a faktické kroky vedoucí k zamezení dalšího provozování stavby  
a jeho právnímu zrušení po ukončení doby nájmu. Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat 

pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby nájmu, pokud se s pronajímatelem 
nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude provedeno písemným 
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel zavazuje poskytnout 

nájemci potřebnou součinnost.  
Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním 
předmětu nájmu. Její výše je stanovena částkou 138,00 Kč/den.  
Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody, 
které přesahují svojí výší smluvní pokutu a které vznikly pronajímateli v souvislosti s pozdním 
vyklizením a předáním předmětu nájmu.   

 

VII.  
Závěrečná ustanovení  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 

zákona č. 340/205 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy.  
 

Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel i nájemce. 
Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody a jiné 
újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 
 
 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen 

„obchodní tajemství), že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 
 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajímatele 
vyplývajících z užívacího poměru příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů jej 

provádějících a doplňujících. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.  
 
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a prohlašují, že byla 
uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

  
5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 
nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních 
předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany 



7 

 

takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které 

je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 
  
6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků vyjma úpravy ceny 
nájemného na základě změny cenového předpisu (dle čl. III. odst. 7 smlouvy) a tím související 
úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou 
oznámí pronajímatel nájemci doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku). Oboustranně 
podepsané dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření, případně jiným dnem v těchto 

označených, stávají nedílnou součástí této smlouvy. 
 
7. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, 
splátkový kalendář, změna bankovní účtu apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně 
doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
nebo na změněnou adresu smluvní strany, byla-li tato písemně a prokazatelně druhé smluvní 

straně oznámena. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným 
zástupcem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na poště do patnácti dnů ode dne 
jejího uložení, bude poslední den této lhůty považován za den úspěšného doručení zásilky se všemi 
právními následky. 

 
8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě (2)  
a nájemce dvě (2). 

 
9. Tato smlouva byla schválená usnesením Rady Ústeckého kraje č……………………………… dne 

………………………………  

 
 
Přílohy: č. 1 – Specifikace nájmu (situační plánek + kopie katastrální mapy) 

 č. 2 – Situace záborového elaborátu – č.p. I.1 
  

  
 
V Ústí nad Labem, dne  V Ústí nad Labem, dne  
 

Pronajímatel:  Nájemce: 

 

 

 

 

 

……………………………………………………  …………………………………………………………….. 

Správa železnic,  Ústecký kraj  
státní organizace Ing. Jan Schiller 
Oblastní ředitelství Ústí n/L. hejtman 
Ing. Martin Kašpar                                      
ředitel 
 

 

 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………..  
 

 
 

 
 
 
 
 
 



8 

 

 

 
 
Příloha č. 1 – Specifikace nájmu - situační snímek v k.ú. Prunéřov 

 
 



9 

 

 

 
 

kopie katastrální mapy p.p.č. 1024/1 
 

 
 

kopie katastrální mapy p.p.č. 1024/2 
 



10 

 

 
 

kopie katastrální mapy p.p.č. 1025/2 
 

 
 

kopie katastrální mapy p.p.č. 1025/3 
 



11 

 

 
 

č. 2 – Situace záborového elaborátu – č.p. I.1 



12 

 

 



13 

 

 
 

 



1 

 

Smlouva o nájmu pozemku  

VS 6508013421 
ÚK – č. 22/SMLxxxx/NSN/MAJ,  č.j.:  

 
Pronajímatel: 
 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234                         
DIČ: CZ70994234 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v  Praze, oddíl A, vložka 48384  
zastoupena: Ing. Martin Kašpar, ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 14606011/0710  

variabilní symbol: 6508013421 
adresa pro doručování písemností: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 
400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

kontaktní osoba: Silvia Jačková, Odbor obchodních činností – Odd. obchodního využití majetku, 
T: +420 972 424 192, MT: +420 702 291 184, E: jackova@spravazeleznic.cz 
 
(dále jen „pronajímatel“) 

 
a 
 

Nájemce: 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02  
IČO: 708 92 156  
DIČ: CZ70892156 
zastoupena: Ing. Jan Schiller, hejtman  
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 88733379/0800 

adresa pro doručování písemností: Krajský úřad Ústeckého kraje, Odbor majetkový 
kontaktní osoba: Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí odboru majetkového, T: +420 475 657 407, 

(odpovědný referent: Jaroslava Bořková, T: +420 475 657 410, E: borkova.j@kr-ustecky.cz) 
 
(dále jen „nájemce“) 
 

(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o nájmu (dále jen „smlouva“) v souladu 

s ustanovením § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“). 

 

I.  

Předmět nájmu 

1. Předmětem nájmu jsou části těchto pozemků: 

 část pozemku p. č. 1024/1, o celkové výměře 3 727 m2, vedena v DLHM pronajímatele 
pod inventárním číslem IC6000305001, dle SAP: ZDC/42/25007, přenechaná 
výměra činí 279 m2,  

 část pozemku p. č. 1024/2, o celkové výměře 3 238 m2, vedena v DLHM pronajímatele 
pod inventárním číslem IC6000318019, dle SAP: ZDC/42/44198, přenechaná 
výměra činí 15 m2, 

 část pozemku p. č. 1025/3, o celkové výměře 3 265 m2, vedena v DLHM pronajímatele 

pod inventárním číslem IC6000189554, dle SAP: ZDC/42/24984, přenechaná 
výměra činí 57 m2. 
 

 Celkem přenechaná výměra činí 351 m2. 
 

bod 16.1 priloha 4.2.pdf k usnesení č. 158/45R/2022



2 

 

Uvedené pozemky jsou zapsány na listu vlastnictví č. 514 v katastrálním území Prunéřov (č. ČSÚ 

661864), v obci Kadaň, přičemž jsou vedeny Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov. (dále jen „předmět nájmu“) 

 
Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany 
jsou srozuměny s tím, že pozemky v obvodu a ochranném pásmu dráhy jsou určeny pro veřejnou 
dopravu a jsou si vědomy omezení z toho vyplývajících. 
 

2. Správcovskou činnost vykonává: Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, Železničářská 1386/31, 
400 03 Ústí nad Labem – Střekov. (dále jen „správce majetku“) 
  
3. Předmět nájmu je vyznačen v situačním snímku a kopii katastrální mapy, jako příloha č. 1  
a kopii situace záborového elaborátu, jako příloha č. 2. Příloha č. 1 a č. 2 jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. 

 
4. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu v termínu, na kterém se smluvní strany vzájemně 
dohodly. Stav předmětu nájmu je uveden v předávacím protokolu pořízeném při předání a převzetí 
předmětu nájmu, který bude v den předání podepsán nájemcem a správcem majetku. Předávací 

protokol bude pořízen ve dvou vyhotoveních a obdrží jej nájemce a správce majetku. 
 
 

II.  
Účel nájmu 

 
1. Nájemce se zavazuje užívat předmět nájmu výhradně ke sjednanému účelu – rekonstrukce a 
provozování stavby mostu 1981-002, resp. plochy pod stavbou (železobetonový pilíř P2, P4 a 
železobetonová opěra O4), která je ve vlastnictví nájemce, (dále jen „stavba“),   
 
a to způsobem neohrožujícím bezpečnost provozu železniční dopravy a životní prostředí, v souladu 

se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů. Bez 
předchozího písemného souhlasu pronajímatele a dodržení zákonných podmínek nesmí nájemce 
účel nájmu měnit, ani přenechat předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě. 
V případě, že by nájemce přenechal předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu třetí osobě, může 

to být považováno za hrubé porušení nájemcových povinností a pronajímatel může vypovědět 
smlouvu bez výpovědní doby. 
 

2. Tato veřejně prospěšná stavba je rekonstruována v rámci akce s názvem „Rekonstrukce 
mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“, a jedná se o samostatnou stavbu, samostatnou věc. 
Smluvní strany výslovně prohlašují, že stavba není a nebude součástí předmětu nájmu a nebude 
tak náležet do práva hospodaření pronajímatele. Výhradním vlastníkem stavby a všech jejich 
součástí bude nájemce.  
 
3. Vybudovaná stavba nebude sloužit k podnikatelským účelům. 

 

III.  
Nájemné 

1. Smluvní strany sjednaly za dočasné užívání předmětu nájmu uvedeného v čl. I. této smlouvy 
nájemné ve výši 24,00 Kč/m2/rok bez DPH, dle ustanovení § 10 zákona č. 526/1990 Sb., 

o cenách, ve znění pozdějších předpisů a Výměru Ministerstva financí č. 01/2022 ze dne  
03. prosince 2021, účinným od 01. ledna 2022. 
 

2. Celkové roční nájemné ve výši 8 424,00 Kč bez DPH je splatné v pravidelných měsíčních 
splátkách, a to vždy 15. dne daného měsíce na účet pronajímatele vedený u České národní 
banky, číslo účtu 14606011/0710 pod variabilním symbolem 6508013421 dle aktuálního 
splátkového kalendáře, který pronajímatel zašle nájemci do 15 dnů od uzavření smlouvy. 
 
 
2a. Smluvní strany konstatují, že nájemce užíval předmět nájmu bez písemného smluvního vztahu 

v období od 20. 09. 2021 do nabytí účinnosti této smlouvy. Dále smluvní strany konstatují, 
že za uvedené období nebyla nájemcem uhrazena žádná úhrada za užívání předmětu nájmu. 
 



3 

 

Za toto užívání uhradí nájemce částku (na základě faktury), která bude odpovídat 

poměrné části nájmu sjednaného touto smlouvou. Daňový doklad se splatností 30 dnů, 
bude pronajímatelem vystaven do 30 dnů od uzavření této smlouvy a bezodkladně zaslán 
nájemci.  
 
3. Pro splnění závazku na placení nájemného platí doručovací princip, tj. že splátka je splněna 
připsáním placené částky na účet pronajímatele u jeho banky podle ustanovení § 1957 odst. 1) 
občanského zákoníku. 

 
4. Předmět nájmu je dle ustanovení § 56a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“) osvobozen od DPH. Pronajímatel po dobu trvání této 
smlouvy nerozhodne o uplatňování DPH dle §56a odst. 3 ZDPH.  
  
5. V případě prodlení nájemce s úhradou nájemného je nájemce povinen zaplatit pronajímateli 

úroky z prodlení určené předpisy práva občanského. Pronajímatel má právo na náhradu škody 
vzniklé nesplněním peněžitého dluhu i tehdy, je-li tato kryta úroky z prodlení, čímž smluvní strany 
výslovně vylučují úpravu dle ustanovení § 1971 občanského zákoníku. 
 

6. Smluvní strany sjednávají, že úhrada služeb a spotřeb spojených s užíváním předmětu nájmu 
není součástí nájemného. Pronajímatel neposkytuje a nebude poskytovat nájemci žádné služby a 
spotřeby spojené s užíváním předmětu nájmu. 

 
7. Dojde-li v době trvání nájmu ke změně nájemného na základě cenového předpisu, kterým se 
vydává seznam zboží s regulovanými cenami, má pronajímatel právo upravit sjednanou maximální 
výši ročního nájemného v souladu s příslušným cenovým předpisem od jeho účinnosti. Tuto změnu 
promítne pronajímatel do splátkového kalendáře, který zašle nájemci. Nájemce se zavazuje takto 
upravenou výši nájemného hradit. 
  

8. Nájemce nemá nárok na slevu nájemného z důvodu negativních vlivů provozu železnice, (tj. 
např. hluk, otřesy, vibrace, jiskření, vliv bludných a trakčních proudů, rušení telekomunikačních 
systémů atd.), s kterýmžto omezením svého užívacího práva je nájemce srozuměn. Současně se 
nájemce vzdává práva na náhradu újmy, jež by vznikla na stavbě umístěné na předmětu nájmu 
v důsledku trvání a provozování dráhy. 
 

9. Nájemcem vynaložené náklady na předmět nájmu jsou nákladem stavby uvedené v čl. II.  
odst. 1 smlouvy. Nájemce není oprávněn po ukončení nájmu žádat protihodnotu za stavbu, ani 
úhradu nákladů spojených se stavbou. 
 

IV.  

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Pronajímatel je povinen umožnit nájemci užívání předmětu nájmu.  
 
2. Nájemce je povinen hradit nájemné a další platby vyplývající z této smlouvy ve výši a 

způsobem stanoveným v čl. III. této smlouvy.  
 
3. Nájemce je povinen umožnit bezplatný vstup, popř. vjezd na předmět nájmu zaměstnancům 
správce majetku, zaměstnancům pronajímatele nebo dodavatelům prací, služeb a zboží, 
provádějícím úkony z důvodu oprav a údržby tratí, zařízení a vedení, a dále za účelem provádění 
kontroly stavu předmětu nájmu a dbát jejich pokynů.  

Nájemce je dále povinen z těchto důvodů strpět na dobu nezbytně nutnou i přerušení nebo 
omezení nájemních práv. V takovém případě se smluvní strany dohodnou o omezení užívání 
předmětu nájmu. Pokud nedojde k dohodě o podmínkách užívání předmětu nájmu do jednoho 
měsíce ode dne, kdy nájemce byl vyzván pronajímatelem k uzavření dohody a hrozí nebezpečí 
prodlení s provedením prací, může pronajímatel smlouvu vypovědět ve výpovědní době jednoho 
měsíce. Pro běh výpovědní doby platí v takovém případě čl. VI. odst. 2 smlouvy.  
Vznikne-li nájemci z důvodů uvedených v tomto odstavci majetková újma, strany se dohodly na 

její úhradě, která je omezena jedním násobkem měsíčního nájemného. 
 
4. Nájemce je povinen zajišťovat na vlastní náklady a pouze ke své tíži níže uvedenou 
uživatelskou údržbu a opravy na předmětu nájmu: 

 sekání trávy a její likvidace, odstraňování náletových křovin a stromů a jejich likvidace za 
podmínek stanovených v odst. 15  tohoto článku, 



4 

 

 zajišťování sjízdnosti a schůdnosti ve všech ročních obdobích obvyklým způsobem,  

 udržování průchodnosti odvodňovacích sběračů a kanalizačních staveb, 
 zajištění pořádku a čistoty na předmětu nájmu a v bezprostředním okolí. 

 
V případě pochybností o tom, že náklady na údržbu a opravy předmětu nájmu jsou pouze k tíži 
nájemce, sjednávají smluvní strany, že tyto výdaje nájemce (včetně DPH v zákonem stanovené 
výši) jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného finančního nájemného ve smyslu 
následujícího odstavce 9 tohoto článku.  

Nájemce je povinen zajišťovat uživatelskou údržbu na předmětu nájmu odborně způsobilými 
a oprávněnými osobami. 
 
5. Nájemce je povinen zajistit na svůj náklad odvoz a likvidaci odpadu vzniklého z jeho činnosti, 
a to u osoby k této činnosti oprávněné dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se s pronajímatelem nebo správcem majetku písemně nedohodne 

jinak. 
 
6. Nájemce se zavazuje, že bude ve vztahu k předmětu nájmu na vlastní náklady zajišťovat  
a plnit úkoly požární ochrany v souladu s platnými předpisy o požární ochraně. 

  
7. Nájemce se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu přebírá odpovědnost za porušení 
obecně platných právních předpisů, předpisů o ekologii, odpadech, předpisů hygienických, dále pak 

nesmí v míře nepřiměřené místním poměrům obtěžovat sousedy a ostatní nájemce hlukem, 
prachem, popílkem, kouřem, plyny, parami, pachy, pevnými a tekutými odpady, světlem, stíněním, 
vibracemi a dalšími imisemi, dále skladovat a manipulovat s ropnými látkami.  
Nájemce při porušení obecně platných právních předpisů odpovídá za způsobenou škodu a 
odpovídá v případě potřeby za provedení příslušných sanačních prací. Nájemce je dále povinen 
v případě porušení příslušných předpisů uhradit veškeré poplatky, pokuty a sankce udělené formou 
rozhodnutí orgánů státní správy. 

Na vyžádání pronajímatele je nájemce povinen poskytnout pronajímateli podklady pro ohlašovací 
povinnost vyplývající z platných zákonů, nařízení a vyhlášek v oblasti životního prostředí, a to ve 
stanovených termínech. 
 
8. Veškeré terénní či povrchové stavební úpravy (mimo činnosti uvedené v odst. 4 tohoto článku 
a mimo opravy při havarijních stavech vyžadujících neodkladné řešení) prováděné nájemcem 

v předmětu nájmu dle této smlouvy vyžadují výslovného předchozího písemného souhlasu 
pronajímatele formou dodatku k této smlouvě, kde bude především uvedeno, jak se náklady na 
stavební opravy, stavební úpravy a údržbu zúčtovávají a hradí. Součástí souhlasu je i výslovná 
specifikace těchto činností, a to dle jejich popisu a seznamu tak, jak je předložen v žádosti 
nájemce.  
 
9. Nájemcem vynaložené náklady na pronajímatelem písemně povolené opravy nebo údržbu nad 

rámec uživatelské údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 této smlouvy při zohlednění 
podmínek dle čl. IV. odst. 8 smlouvy – jsou věcným plněním nájemného vedle sjednaného 
finančního nájemného. Jejich povolení včetně výše ceny a zúčtování je povinen nájemce před 
realizací písemně projednat s pronajímatelem. Nedal-li pronajímatel nájemci souhlas s provedením 
oprav a údržby nad rámec uživatelské údržby a oprav stanovených ve čl. IV. odst. 4 ve smyslu 
shora uvedeném, je nájemce povinen uvést předmět nájmu do původního stavu, jakmile jej o to 
pronajímatel požádá. Neuvede-li nájemce na žádost pronajímatele předmět nájmu do původního 

stavu, je pronajímatel oprávněn nájem vypovědět bez výpovědní doby. 
 

10. Nájemce může provádět jakékoliv stavební úpravy pouze při dodržení postupu podle 
ustanovení zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

11. Nájemce se zavazuje provozovat svoji činnost na předmětu nájmu způsobem a v rozsahu 
nenarušujícím provozní a obchodní činnost pronajímatele. 
 
12. Pronajímatel neodpovídá za stav stavby a za její provozování, neodpovídá ani za udržování 
jejího provozu. Odpovědnost za škody na zdraví nebo na majetku vzniklé při výstavbě, 
provozováním a užíváním stavby, jakož i odpovědnost dle první věty tohoto odstavce, nese 
výhradně a výlučně nájemce. 

 
13. Nájemce odpovídá pronajímateli za všechny škody, které mu způsobí. Za tímto účelem je 
nájemce povinen mít uzavřenou náležitou pojistnou smlouvu.   



5 

 

 

14. Za materiál a majetek ve vlastnictví nájemce, který je umístěný na předmětu nájmu nenese 
pronajímatel odpovědnost.  
 
15. Případné zásahy do zeleně na pronajatém pozemku, může nájemce provádět výhradně po 
předchozím projednání se správcem majetku. V případě naplnění zákonných znaků ohledně kácení 
dřevin je nutno splnit oznamovací povinnost či vést správní řízení vůči státní správě/místně 
příslušnému obecnímu úřadu, a to nejméně 15 dnů předem (ustanovení § 8 zákona č. 114/1992 

Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů).  
 
16. V případě nedokončení stavby uvedené v čl. II. odst. 1 smlouvy z důvodů ležících na straně 
nájemce se nájemce zavazuje uvést předmět nájmu v přiměřené lhůtě do původního stavu, 
nedohodnou-li se strany písemně jinak. 
 

V.  
Smluvní pokuta 

1. V případě porušení povinností vyjmenovaných v tomto článku níže vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu ve výši 900,00 Kč za každé porušení povinností, pokud po 
předchozím písemném upozornění neodstranil nájemce závadný stav v termínu, který určil 
pronajímatel s přihlédnutím k obvyklé době potřebné ke zjednání nápravy. 
Smluvní pokutu má právo pronajímatel uložit i opakovaně, pokud nájemce po písemném 
upozornění neodstranil závadný stav v termínu, který určil pronajímatel. 
 

Smluvní pokutu je pronajímatel oprávněn účtovat nájemci v těchto případech: 
 nájemce nesplnil v termínu určeném pronajímatelem povinnost odstranit závadný stav na 

předmětu nájmu, který vznikl neplněním povinnosti nájemce vyplývající z této smlouvy 
(závadný stav bude vždy konkrétně pronajímatelem specifikován); 

 nájemce dal bez souhlasu pronajímatele předmět nájmu do podnájmu;  
 nájemce užívá předmět nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání; 

 nájemce neprovedl úhradu nájemného; 
 nájemce užívá větší rozsah předmětu nájmu, než činí předmět nájmu popsaný v čl. I,  

odst. 1 a odst. 2 smlouvy. 
 

2. Smluvní pokuta v souvislosti s vyklizením předmětu nájmu je sjednaná v čl. VI. odst. 4 
smlouvy. 
 

3. Pronajímatel má též nárok na náhradu skutečné škody, která přesahuje svojí výší smluvní 
pokutu. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje nájemce povinnosti, jejíž porušení je smluvní pokutou 
sankcionováno. 
 

VI.  

Doba nájmu, ukončení nájmu 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu  n e u r č i t o u  s měsíční výpovědní dobou. 
 

Pronajímatel i nájemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu způsobem a z důvodů stanovených 
touto smlouvou a občanským zákoníkem. 
 
2. Výpovědní doba začíná plynout od prvního dne kalendářního měsíce následujícího poté, co byla 

výpověď doručena druhé straně a končí posledním dnem daného kalendářního měsíce. 
 
3. Pronajímatel je oprávněn písemně vypovědět nájemní smlouvu bez výpovědní doby z důvodů 

stanovených touto smlouvou a občanským zákoníkem. Pronajímatel může vypovědět tuto smlouvu 
bez výpovědní doby po písemné výzvě k nápravě, jestliže nájemce užívá předmět nájmu 
způsobem, že pronajímateli vzniká škoda nebo mu hrozí škoda nikoli malá nebo jestliže s ohledem 
na pravomocné rozhodnutí příslušného orgánu je třeba předmět nájmu vyklidit. Výzva k nápravě 
není třeba, hrozí-li naléhavě vážné nebezpečí z prodlení. Dalším možným důvodem k výpovědi bez 
výpovědní doby je užívání předmětu nájmu v rozporu se sjednaným účelem užívání. Smluvní 
strany se dohodly, že výpovědí bez výpovědní doby skončí nájem dnem doručení výpovědi druhé 

straně.  
                                                                                                                        



6 

 

4. V případě ukončení nájmu je nájemce povinen do skončení doby nájmu uvést pronajatý 

předmět nájmu na vlastní náklady do původního stavu a zajistit na své náklady provedení 
nápravných opatření, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak.  
 
V souladu s čl. IV. odst. 16  této smlouvy se nájemce zavazuje zajistit a podniknout na vlastní 
náklady všechny nezbytné právní a faktické kroky vedoucí k zamezení dalšího provozování stavby  
a jeho právnímu zrušení po ukončení doby nájmu. Vyklizený předmět nájmu musí nájemce předat 
pronajímateli nejpozději v poslední den sjednané doby nájmu, pokud se s pronajímatelem 

nedohodne jinak. Předání předmětu nájmu zpět pronajímateli bude provedeno písemným 
protokolem podepsaným oběma smluvními stranami, k čemuž se pronajímatel zavazuje poskytnout 
nájemci potřebnou součinnost.  
Při nedodržení této lhůty a nesplnění uvedených povinností nájemcem vzniká pronajímateli vůči 
nájemci právo na smluvní pokutu za každý den prodlení s vyklizením a řádným předáním 
předmětu nájmu. Její výše je stanovena částkou 70,00 Kč/den.  

Zaplacením výše uvedené smluvní pokuty není dotčena povinnost nájemce uhradit veškeré škody, 
které přesahují svojí výší smluvní pokutu a které vznikly pronajímateli v souvislosti s pozdním 
vyklizením a předáním předmětu nájmu.   
 

5. Smluvní strany sjednávají, že úpravy, opravy a údržba předmětu nájmu, k nimž dal 
pronajímatel nájemci souhlas dle čl. IV. odst. 8 smlouvy, jsou ze strany pronajímatele akceptovány 
i pro účely ukončení této smlouvy, když v tomto směru není nájemce k obnově původního stavu 

předmětu nájmu povinen. 
 

VII. 
 Ostatní ustanovení 

1. Smluvní strany se zavazují vést do doby ukončení nájemní smlouvy příslušná jednání vedoucí 
k možnému zcizení předmětu nájmu. Rozsah zcizení předmětu nájmu včetně technických 
podmínek, za nichž může být zcizení realizováno, bude projednán s pronajímatelem.  
 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že předmět nájmu je ve vlastnictví České republiky s právem 
hospodařit pro pronajímatele a při jeho zcizení musí být dodržena ustanovení zákona č. 77/2002 
Sb., o akciové společnosti České dráhy, státní organizaci Správa železnic a o změně zákona č. 
266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 77/1997 Sb., o státním 

podniku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon č. 77/2002 Sb.). Zcizení předmětu nájmu 
dle ustanovení § 20 odst. 4 zákona č. 77/2002 Sb., jakož i jeho náležitosti, je podmíněno vydáním 
souhlasu vlády České republiky. 

 

VIII.  
Závěrečná ustanovení  

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle 
zákona č. 340/205 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a současně souhlasí se 
zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu 
uzavření této smlouvy. 

 
Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajistí pronajímatel i nájemce. 
Nebude-li tato smlouva zaslána k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, 
není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody a jiné 

újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla. 
 
 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, 

nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku (dále jen 
„obchodní tajemství), že se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv 
uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 ZRS. 
 
2. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí o právech a povinnostech nájemce i pronajímatele 
vyplývajících z užívacího poměru příslušná ustanovení občanského zákoníku a předpisů jej 
provádějících a doplňujících. 

 
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv.  



7 

 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, a prohlašují, že byla 
uzavřena na základě vzájemné svobodné vůle obou smluvních stran, nikoliv v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. 
  
5. Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným nebo nevynutitelným, 
nebo se jím stalo po uzavření této smlouvy, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost ani 
nevynutitelnost ostatních ustanovení této smlouvy, nevyplývá-li z donucujících ustanovení právních 

předpisů jinak. Smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu po výzvě kterékoliv strany 
takové neplatné či nevynutitelné ustanovení nahradit platným a vynutitelným ustanovením, které 
je svým obsahem nejbližší účelu neplatného či nevynutitelného ustanovení. 
  
6. Ke změně této smlouvy může dojít pouze na základě písemných dodatků vyjma úpravy ceny 
nájemného na základě změny cenového předpisu (dle čl. III. odst. 7 smlouvy) a tím související 

úpravou splátkového kalendáře, která bude stanovena jednostranně pronajímatelem a kterou 
oznámí pronajímatel nájemci doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku). Oboustranně 
podepsané dodatky, vzestupně číslované, se dnem jejich uzavření, případně jiným dnem v těchto 
označených, stávají nedílnou součástí této smlouvy. 

 
7. Smluvní strany se dohodly na tom, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (výpověď, 
splátkový kalendář, změna bankovní účtu apod.) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně 

doporučeným dopisem s doručenkou (na dodejku), a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy 
nebo na změněnou adresu smluvní strany, byla-li tato písemně a prokazatelně druhé smluvní 
straně oznámena. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena (převzata oprávněným 
zástupcem smluvní strany) a nebude-li tato zásilka vyzvednuta na poště do patnácti dnů ode dne 
jejího uložení, bude poslední den této lhůty považován za den úspěšného doručení zásilky se všemi 
právními následky. 
 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž pronajímatel obdrží dvě (2)  
a nájemce dvě (2). 
 
9. Tato smlouva byla schválená usnesením Rady Ústeckého kraje č. …………………………………. ze dne 

. …………………………….  

 
 
Přílohy: č. 1 – Specifikace nájmu (situační plánek + kopie katastrální mapy) 
 č. 2 – Situace záborového elaborátu – č.p. I.1 
 

 
  

V Ústí nad Labem, dne  V Ústí nad Labem, dne  
 
Pronajímatel:  Nájemce: 

 

 

 

 

……………………………………………………  …………………………………………………………….. 
Správa železnic,  Ústecký kraj  
státní organizace Ing. Jan Schiller 
Oblastní ředitelství Ústí n/L. hejtman 
Ing. Martin Kašpar                                      
ředitel 

 
 
 
 
 
Tato smlouva byla uveřejněna prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………..  
 



8 

 

 

 
 
 
 
Příloha č. 1 – Specifikace nájmu situační snímek v k.ú. Prunéřov 

 

 
 
 

kopie katastrální mapy p.p.č. 1024/1 

 



9 

 

 
 

kopie katastrální mapy p.p.č. 1024/2 
 

 
 
 
 

kopie katastrální mapy p.p.č. 1025/3 



10 

 

 
Příloha č. 2 – Situace záborového elaborátu – č.p. I.1 



11 

 

 



12 

 

 
 

 



bod 16.1 priloha 17.1.pdf k usnesení č. 176/45R/2022



název inventární číslo rok pořízení 
pořizovací cena 
(kč) 

zůstatková cena (kč) 

Pamětní kámen s deskou 22/05-007126 2015 21 625,00 0,- 

ROP Billboard-DOZP Oleška 22/05-006562 2014 15 397,00 0,- 

ROP-Vytloukání vajec 21-vyb 22/05-007112 2015 6 998,64 0,- 

ROP-Sklad odpadků 14-vyb 22/05-007113 2015 18 452,50 0,- 

ROP-Hrubá příp. a sklad zeleniny 19,20 22/05-007114 2015 33 149,16 0,- 

ROP-Suchý sklad 18-vyb 22/05-007115 2015 23 970,10 0,- 

ROP-Varna 21-vyb 22/05-001175 2015 234 014,00 0,- 

ROP-Výdej 21-vyb 22/05-001176 2015 126 350,62 0,- 

ROP-Studená kuchyně 22-vyb 22/05-001177 2015 143 285,78 0,- 

ROP-Umývárna provoz. nádobí  23-vyb 22/05-001178 2015 97 859,96 0,- 

ROP-Umývárna bílého nádobí 24-vyb 22/05-001179 2015 56 562,66 0,- 

ROP-Chlazený sklad vyrny 21-vyb 22/05-001180 2015 65 410,18 0,- 

ROP-Sklad chlazení 16-vyb 22/05-001181 2015 178 668,60 0,- 

Celkem     1 021 744,20   

 

bod 16.1 priloha 19.1.pdf k usnesení č. 177/45R/2022



bod 16.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 183/45R/2022







bod 16.1 priloha 15.2.pdf k usnesení č. 184/45R/2022







bod 16.1 priloha 15.3.pdf k usnesení č. 185/45R/2022







bod 16.1 priloha 15.4.pdf k usnesení č. 186/45R/2022







Ústecký kraj 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 
DODATEK Č. 96 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 213/2002 
příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Krajská majetková, příspěvková organizace 

se sídlem Tolstého 1232/37, 40003, Ústí nad Labem 3 – Střekov,  
IČ: 00829048 

(dále jen organizace) 
vydané Okresním úřadem Louny dne 1. 10. 1991, 
ve znění doplňku č. 1 ze dne 1. 1.1992, 
doplňku č. 2 ze dne 1. 12. 1996, 
doplňku č. 3 ze dne 1. 1. 1999, 
doplňku č. 4 ze dne 1. 1. 2001, 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 182/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 5), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12. 2. 2003 (dodatek č. 6), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 113/57/2003 ze dne 12. 3. 2003 (dodatek č. 7), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8. 4. 2003 (dodatek č. 8), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/65/2003 ze dne 18. 6. 2003 (dodatek č. 9), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 107/88/2004 ze dne 10. 3. 2004 (dodatek č. 10), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/90/2004 ze dne 31. 3. 2004 (dodatek č. 11), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7. 4. 2004 (dodatek č. 12), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/100/2004 ze dne 23. 6. 2004 (dodatek č. 13), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 14), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11. 5. 2005 (dodatek č. 15), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 147/18R/2005 ze dne 21. 9. 2005 (dodatek č. 16), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 60/32R/2006 ze dne 8. 3. 2006 (dodatek č. 17), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 99/38R/2006 ze dne 26. 4.2006 (dodatek č. 18), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 131/43R/2006 ze dne 7. 6. 2006 (dodatek č. 19), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 115/58R/2006 ze dne 27. 9. 2006 (dodatek č. 20), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 84/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007 (dodatek č. 21), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 123/79R/2007 ze dne 11. 4. 2007 (dodatek č. 22), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 109/87R/2007 ze dne 4. 7. 2007 (dodatek č. 23), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 2/89R/2007 ze dne 29. 8. 2007 (dodatek č. 24), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 150/94R/2007 ze dne 24. 10. 2007 (dodatek č. 25), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 133/106R/2008 ze dne 12. 3. 2008 (dodatek č. 26), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 189/115R/2008 ze dne 11. 6. 008 (dodatek č. 27), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/124R/2008 ze dne 20. 8. 2008 (dodatek č. 28), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 363/9R/2009 ze dne 14. 1. 2009 (dodatek č. 29), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 68/21R/2009 ze dne 1. 7. 2009 (dodatek č. 30), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 31), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 32), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 164/39R/2010 ze dne 3. 2. 2010 (dodatek č. 33), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 216/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 34), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/49R/2010 ze dne 16. 6. 2010 (dodatek č. 35), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 222/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 36), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 158/62R/2010 ze dne 3. 11. 2010 (dodatek č. 37), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 191/72R/2011 ze dne 9. 3. 2011 (dodatek č. 38), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/85R/2011 ze dne 21. 9. 2011 (dodatek č. 39), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 252/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 (dodatek č. 40), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 71/101R/2012 ze dne 4. 4. 2012 (dodatek č. 41), 

bod 16.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 195/45R/2022



usnesení Rady Ústeckého kraje č. 253/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 42), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 43), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 301/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 (dodatek č. 44), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 266/111R/2012 ze dne 22. 8. 2012 (dodatek č. 45), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 36/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 46), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 47), 
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 200/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 48), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 82/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 (dodatek č. 49), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 50), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 (dodatek č. 51), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 63/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 52), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 53), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 54), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 164/14Z/2014 ze dne 23. 4. 2014 (dodatek č. 55), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 184/17Z/2014 ze dne 25. 6. 2014 (dodatek č. 56), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/18Z/2014 ze dne 3. 9. 2014 (dodatek č. 57), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 74/20Z/2014 ze dne 15. 12. 2014 (dodatek č. 58), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 75/22Z/2015 ze dne 20. 4. 2015 (dodatek č. 59), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 6/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 60),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.108/23Z/20015 ze dne 29. 6. 2015 (dodatek č. 61), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/24Z/2015 ze dne 29. 6. 015 (dodatek č. 62), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 79/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 63),  
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 80/28Z/2016 ze dne 29. 2. 2016 (dodatek č. 64), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 115/29Z/2016 ze dne 25. 4. 2016 (dodatek č. 65), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 93/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 (dodatek č. 66), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.  017/3Z/2017 ze dne 20. 2. 2017 (dodatek č. 67), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 131/3Z/2017 ze dne 24. 4. 2017 (dodatek č. 68), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/8Z/2017 ze dne 23. 10. 2017 (dodatek č. 69), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 70), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 086/11Z/2018 ze dne 26. 2. 2018 (dodatek č. 71), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 120/13Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 (dodatek č. 72), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 097/14Z/2018 ze dne 10. 9. 2018 (dodatek č. 73), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 015/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
74), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 080/15Z/2018 ze dne 22. 10. 2018 (dodatek č. 
75), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 095/16Z/2018 ze dne 10. 12. 2018 (dodatek č. 
76), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.105/19Z/2019 ze dne 29. 4. 2019 (dodatek č. 77), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.137/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 (dodatek č. 78), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 084/22Z/2019 ze dne 9. 9. 2019 (dodatek č. 79), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 065/24Z/2019 ze dne 21. 10. 2019 (dodatek č. 
80), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/29Z/2020 ze dne 20. 4. 2020 (dodatek č. 81), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 104/30Z/2020 ze dne 22. 6. 2020 (dodatek č. 82), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 127/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 83), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 128/31Z/2020 ze dne 7. 9. 2020 (dodatek č. 84), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 045/3Z/2021 ze dne25. 1. 2021 (dodatek č. 85), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 055/1Z/2020 ze dne 16. 11. 2020 (dodatek č. 86), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 048/2Z/2020 ze dne 16. 12. 2020 (dodatek č. 87), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 88), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 102/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 89), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 102/6Z/2021 ze dne 26. 4. 2021 (dodatek č. 90), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/7Z/2021 ze dne 21. 6. 2021 (dodatek č. 91) 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 083/9Z/2021 ze dne 6. 9. 2021 (dodatek č. 92), 



usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 087/11Z/2021 ze dne13. 12. 2021 (dodatek č. 93), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 098/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 94), 
usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 014/14Z/2022 ze dne 25. 4. 2022 (dodatek č. 95), 

 
Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č.   /  Z/2022 ze dne 27. 6. 2022 se výše 
uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

I. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
 listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:     Dobříň 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
567/3   310   ostatní plocha   ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Křešice u Litoměřic 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
99/11   86   ostatní plocha  ostatní komunikace 
100/3   32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
105/3   32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
986/16   26   ostatní plocha  ostatní komunikace 
987/1   355   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1000/98   410   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1116   24   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1117   38   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1118   24   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1120   8   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1126   47   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Račice u Štětí 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
243/14   4   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Hněvice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
123/37   28   ostatní plocha  ostatní komunikace 
123/39   652   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1035/32   1378   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1035/38   1385   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Záluží u Roudnice nad Labem 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
32/33   32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
148/20   4   ostatní plocha  ostatní komunikace 
148/21   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
148/22   12   ostatní plocha  ostatní komunikace 
344/11   31   ostatní plocha  ostatní komunikace 
395/3   2   ostatní plocha  ostatní komunikace 
395/4   1   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Libochovany 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
1330/1   558   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1330/3   315   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1334   1156   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1349/3   428   ostatní plocha  ostatní komunikace 



1384/6   571   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1384/8   460   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1384/11   26   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1411/10   659   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1411/12   274   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1411/13  50   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1411/16  30   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Velké Žernoseky 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
85/1    287   ostatní plocha  ostatní komunikace 
85/2    8   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1316/38  15   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1316/40  90   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1316/41  32   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1316/42  57   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1316/43  17   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Církvice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
211/4    1537   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 
Katastrální území:     Maškovice 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
317/7   15   ostatní plocha  silnice 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
Katastrální území   název     na parcele 
Dolní Podluží    Stezka plynárenská Stožec  p.č.2089 
Dolní Podluží    Lávka Šébr přes Stožecké sedlo p.č. 2089 
Dolní Podluží    Napojení Stožeckého sedla p.č. 2089. 
 

II. V  příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací  
      listiny se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 
 
Katastrální území:     Liběšice u Litoměřic 
Parcela:    výměra (m2)  druh pozemku  způsob využití 
St. 51   25   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 51    
St. 63/1   493   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p. č.:   St.63/1  
St. 67/1   1308   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 67/1 
St. 69/1   884   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Liběšice, č.p. 97, rod.dům 
Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 69/1    
St.69/2   227   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Liběšice, č.p. 96, rod. dům 
Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 69/2    
St. 71   3592   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: Liběšice, č.p. 1, obč. vyb. 



Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 71    
St. 200   3393   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, obč. vyb. 
Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 200    
St. 352   100   zastavěná plocha a nádvoří 
Součástí je stavba: bez čp/če, jiná stavba 
Stavba stojí na pozemku p. č.:   St. 352     
107   1274   zahrada 
109/1   40254   ostatní plocha  zeleň 
109/22   224   ostatní plocha  jiná plocha 
110/1   567   ostatní plocha  zeleň 
110/2   393   ostatní plocha  zeleň 
116   1111   zahrada 
117   2144   zahrada 
1170/2   256   ostatní plocha  ostatní komunikace 
1189   223   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 

Katastrální území:    Skyřice 
Parcela  výměra (m

2
)  druh pozemku  způsob využití 

St. 78/18  713   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba:  Velebudice č.p. 48, obč.vyb. 
Stavba stojí na pozemku p.č.:   St. 78/18 

395/6   7811   ostatní plocha  ostatní komunikace 
395/7   6968   ostatní plocha  ostatní komunikace 
 

Katastrální území:    Jiříkov 

Parcela  výměra (m
2
)  druh pozemku  způsob využití 

4492/3   2574   ostatní plocha  silnice 
 
Nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 
Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 
Katastrální území   název     na parcele 
Liběšice u Litoměřic  studna 5 m    109/1 
Liběšice u Litoměřic  studna 10 m    109/1 
Liběšice u Litoměřic  studna nad 10 m   109/1 
Liběšice u Litoměřic  septik     117 
Liběšice u Litoměřic  plot anglického parku  109/1, 110/1, 110/2 
Liběšice u Litoměřic  kanalizační řád   109/1,116,117, 1182 
Liběšice u Litoměřic  zděný plot    109/1, 116, 117 
Liběšice u Litoměřic  plot s podezdívkou   109/1 
Liběšice u Litoměřic  sklep zimní    109/1, 67/1 
Liběšice u Litoměřic  skleník    63/1 
Liběšice u Litoměřic  sklad     69/2 
Liběšice u Litoměřic  márnice    71 
Liběšice u Litoměřic  skleník malý    63/1 
Liběšice u Litoměřic  sauna     71 
Liběšice u Litoměřic  pergola, přístřešek na kontejnery 109/1 
Liběšice u Litoměřic  pergola u staré školy  109/1 
Liběšice u Litoměřic  Tomovy parky-kolotoč Čamrda 109/1 
Liběšice u Litoměřic  Tomovy parky-houpačka loďka v bouři 109/1 
Liběšice u Litoměřic  Tomovy parky-dvouhoupačka 109/1 
Liběšice u Litoměřic  Tomovy parky-sestava Rudovousova věž 109/1 

Skyřice    PS015 v admin. budově R+M regulace a měření 

           78/18 



Skyřice    PS 65 rozvod svítiplynu  78/18 
Skyřice    SO 10 výměníková stanice  78/18 
Skyřice    SO 137 teplovodní rozvody  78/18 
Skyřice    SO 51 rozvod pitné vody  395/2 
Skyřice    SO 53 rozvod užitkové vody  395/2 
Skyřice    SO 70 rozvod NN   78/18 
Skyřice    SO 74 požární signalizace  78/18 
Skyřice    Sekundární rozvod tepla  395/2 
Skyřice    SO 36 kolektor inž. sítí  78/4 
Skyřice    SO 56 kanalizace   395/2 
Skyřice    SO 75 jednotný čas   78/4 
Skyřice    SO 72 venkovní rozvod telefonů 78/18 
Skyřice    parkoviště     395/6 
 

III. V  příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací  
listiny se doplňují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření  

 

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

Číslo DM   Popis 

HM001529   informační tabule Krupka 
HM001530   informační tabule Krupka – Bohosudov 
HM001531   informační tabule Cínovec 
HM001532   informační tabule Děčín 
HM001533   informační tabule Dolní Žleb 
 

IV. V  příloze č. 2 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci“ zřizovací  
listiny se zrušují následující položky majetku svěřeného organizaci k hospodaření  

 

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

Číslo DM   Popis 

HM000896 chladící box 
HM000897 chladící box 
HM000898 odsavač par závěsný – BC18/32D 
HM000899 odvápňovač centrální 
HM000916 klimatizace – vzduchotechnika 
HM000917 strojní chladící zařízení - KL 

 
E) Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 
Číslo DM   Popis 

DDHM001136 markýza 
DDHM001135   odsavač par ABG 
DDHM001134   digestoř 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne: 1. 7. 2022 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 27. 6. 2022  
                Mgr. Bc. Tomáš Rieger 



člen Rady Ústeckého kraje na 
základě usnesení Rady Ústeckého 

kraje č. 008/4R/2020 ze dne  
16. 12. 2020 



   

1/23 

 

Pojistná smlouva č. 400 046 978  - dodatek č. 9        
 
 
 

Allianz pojišťovna, a.s.  
Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika 
IČ: 47115971 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1815 
zastoupená na základě pověření Ing. Alešem Svítilem, upisovatelem korporátního pojištění  
a Janou Bublíkovou, pracovníkem podpory korporátního pojištění 

(dále jen „pojistitel”) 
 
a 
 

Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
 IČ: 70892156 
zastoupený Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

(dále jen „pojistník“) 
 
 
 
 
sjednávají níže uvedená pojištění: 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 

Počátek pojištění: Účinnost dodatku:                                    Pojistné období:                                Výroční den: 

19.05.2020, 00:00 hod.           19.05.2022, 00:00 hod.                         1 rok 19.05.,00:00 hod. 
__________________________________________________________________________________________________________ 
 
 

Pojištění pro případ poškození věci  
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci 
Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a 
smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 

Smluvní ujednání a doložky: 
M-487  SU-04 Smluvní ujednání pro pojištění pro případ poškození věci  a pro případ přerušení provozu 
 
Povodeň a záplava 
Odchylně od čl.4, odst. 2, písm.b) VPP se ujednává, že pojištění se vztahuje také na škody způsobené povodní 
v obvykle zaplavované oblasti. Obvykle zaplavovanou oblastí se rozumí inundační  (záplavové) území zaplavované 
s periodicitou 20 let a nižší, které odpovídá záplavovému území Q20, jak je upravují zákony, vyhlášky a jiné předpisy 
v platném znění. 
 
Pojistitel poskytuje pojistné plnění za škodní událost následkem „povodně a záplavy“ od počátku účinnosti pojištění. 
 
Pojištění „povodně a záplavy“ se vztahuje také na škody způsobené zpětným vystoupnutím kapaliny z odpadního 
potrubí a kanalizace.  
 
Doplňující ujednání k živelnímu nebezpečí „požár“ 

Pojistnou událostí z důvodu pojistného nebezpečí „požár“ je i poškození nebo zničení pojištěného majetku působením 
hasební látky použité při zásahu proti požáru nebo poškození či zničení stavebních součástí při zdolávání požáru nebo při 
odstraňování jeho následků, aniž by bylo podmínkou poškození nebo zničení pojištěného majetku průvodními jevy požáru. 
 
Doplňující ujednání k živelnímu nebezpečí „vodovodní škody“ 
 
Za „vodovodní škody“ se považují škody způsobené tekutinou z poškozeného vodovodního řádu, potrubí, nádrží, 
kotlů, dalších zařízení, hasicích zařízení apod.  
 

bod 16.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 196/45R/2022



   

2/23 

 

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené přetlakem kapaliny nebo páry nebo zamrznutím vody v pojištěné 
věci.  
 
 
 
Pojištění „vodovodních škod“ se dále vztahuje na škody způsobené vodou vytékající z klimatizačních zařízení, 
sprinklerových a samočinných hasicích zařízení v důsledku poruchy tohoto zařízení, včetně škod způsobených v 
důsledku provádění tlakových zkoušek hasicího zařízení. 
 
Pojištění se vztahuje také na škody na vodovodních či kanalizačních potrubí a zařízeních připojených na potrubí, 
nápojových automatů, včetně souvisejících nákladů na odstranění závady. 
 
Vznikne-li pojistná událost působením vodovodního nebezpečí, poskytne pojistitel plnění i za „vodné a stočné“ 
účtované za únik vody, ke kterému došlo v souvislosti s pojistnou událostí. Pojištěný je povinen prokázat výši škody 
dokladem od smluvního dodavatele vody, ze kterého bude zřejmá mimořádná spotřeba vody v době pojistné 
události, případně doložit jiné podklady k doložení svého nároku (např. uhrazené faktury za předchozí stejně dlouhá 
účtovaná období). 
Limit pojistného plnění pro jednu pojistnou událost činí 100 000,- Kč. 
 
Pojištění budov a staveb 
 
V rámci pojištění budov a staveb jsou pojištěny také škody na veškerém příslušenství budov, stavebních součástech, 
technologiích souvisejících s provozem budov a všech souvisejících stavbách. 
Např.  
 - oplocení 
- zpevněné plochy, opěrné zdi, terénní úpravy, nakládací rampy, venkovní schodiště 
 - inženýrské sítě a kanalizace (rozvody elektrických sítí, optické kabely, odpadní potrubí, vodovodní potrubí, 

rozvody plynu apod.), včetně inženýrských sítí a kanalizace umístěných mimo budovy 
 - výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 
- sluneční kolektory (fotovoltaické elektrárny) 
- jeřábové dráhy, kolejové dráhy, dopravní pásy a jiné dopravní cesty v areálu 
- billboardy (i pokud nejsou připevněny na budově), reklamní stavby 
a další 

 
V rámci pojištění „ostatních staveb“ jsou pojištěny škody na všech ostatních stavbách a objektech nemovitého 
charakteru, které se nachází v pojištěných areálech.  
Např.  
 - mobilní buňky a objekty z nich vytvořené, včetně souvisejícího příslušenství 
- maringotky, kolny, přístřešky, dřevěné sklady, stavby pro hospodářská zvířata, voliéry 
- nafukovací haly, mobilní toalety 
- skleníky, zahradní domky, altány, pergoly a jiná zahradní architektura 
- výměníkové stanice, trafostanice, regulační stanice plynu, rozvodové skříně 
- zásobníky, nádrže, cisterny, sila, "vítkovické věže" 
- konstrukce chmelnic a rozvody kapkové závlahy na konstrukcích chmelnic 
a další. 
Tyto položky je možné považovat za „ostatní stavby“ i v případě, pokud je tento majetek evidován v účetnictví 
pojištěných subjektů jako movitá věc. 
 
Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby s méně odolnou nosnou konstrukcí nebo s méně odolným opláštěním 
(např. dřevěné stavby, stavby s textilním opláštěním apod.) a nafukovací haly. 
 
Pojištění se vztahuje také na budovy a stavby, které slouží ke skladování sena nebo slámy. 
 
Pojištění movitých věcí 
Pojištění movitých věcí zahrnuje i škody na věcech ve vlastnictví pojištěných subjektů, které jsou využívány na 
místech, kde pojištěné subjekty provozují aktivity související s jejich činností (např. na místech výkonu odborného 
výcviku, při účasti na sportovních nebo kulturních akcích). 
 
Pojištění zásob 
Pojištění zásob zahrnuje také škody na: 
 - knihách 
- zásobách pohonných hmot a lehkých topných olejů 
- zásobách sena nebo slámy 

 

Pojištění souboru vlastních a cizích písemností 



   

3/23 

 

Pojištění zahrnuje škody na písemnostech, plánech, obchodních knihách a obdobné dokumentaci, kartotékách, 
výkresech, děrných štítkách, magnetických páskách, discích, nosičích dat a záznamů na nich uložených, pokud slouží 
pro potřebu pojištěného. 
Pokud dojde k poškození nebo zničení pojištěných písemností, bude pojištěnému vyplacena částka odpovídající 
přiměřeným nákladům na jejich opravu, obnovu nebo znovupořízení. Pokud pojištěný takové náklady nevynaložil, 
bude mu vyplacena částka odpovídající hodnotě materiálu. 

 
Pojištění vlastních a cizích cenností 
Za cennosti se považují: 
- peníze, tj. platné tuzemské i cizozemské bankovky a mince 
- poštovní známky, kolky, losy, jízdenky a kupony MHD, dobíjecí kupony do mobilních telefonů, dálniční známky, 

stravenky  apod. 
- vkladní a šekové knížky, platební karty, cenné papíry a jiné obdobné dokumenty 
- šperky, klenoty, hodinky, perly, drahokamy a předměty z nich vyrobené 
- drahé kovy, předměty z drahých kovů, mince 
 
Pojištění se vztahuje i na škody na cennostech cizích. Může se jednat např. o peníze různých občanských sdružení, 
které působí při příspěvkových organizací Ústeckého kraje, peníze z charitativních sbírek nebo cennosti klientů 
Domovů důchodců a Domovů pro osoby se zdravotním postižením. 
 
Pojištění vlastních a cizích uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 
Za umělecké předměty a věci zvláštní hodnoty se považují:  
- umělecká díla 
- věci sběratelské hodnoty 
- starožitnosti 
- věci historické hodnoty, tj. předměty mající vztah k historickým událostem nebo osobnostem 
- věci umělecké hodnoty 
- unikátní předměty 
- mimořádně cenné předměty 

 

Zvláštní ujednání: 
 
Zvláštní ujednání: 

1. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené projevy „nepřímého působení blesku“, jako je přepěťová vlna, 
zkrat a indukce, dále na škody způsobené spínáním v napájecích sítích, při výboji statické elektřiny nebo 
kolísáním napětí v elektrické síti. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 1 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
2. Pojištění se vztahuje také na škody způsobené atmosférickými srážkami včetně kapaliny z tajícího ledu nebo 

sněhu, které vniknou do budov a staveb a poškodí nebo zničí pojištěný majetek.  
Pojištění se vztahuje také na škody způsobené v důsledku rozpínavostí ledu. 
Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svod dešťové vody nestačí odebírat atmosférické srážky. 
Nárok na pojistné plnění však nevzniká, jestliže pojištěná věc byla poškozena nebo zničena působením hub a 
plísní nebo neuzavřenými vnějšími stavebními otvory (např. okna, dveře).  
Nárok na pojistné plnění dále nevzniká, pokud vnější plášť nebo zastřešení pojištěné budovy jeví známky 
poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 2 000 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
3.  Pojištění se vztahuje také na poškození či zničení opláštění budov (izolace, úprava fasády apod.) způsobené 

ptáky (vyklováním) a jinými živočišnými druhy. 
Toto ujednání se sjednává s ročním limitem pojistného plnění 200 000,- Kč a spoluúčastí 1 000,- Kč. 

 
4. Jedna pojistná událost - 72 hodin - v případě, že dojde v průběhu trvání pojistné smlouvy k pojistné události 

způsobené následkem živelních nebezpečí „vichřice, krupobití, záplavy, povodně, zemětřesení, působení tíhy 
sněhu“, budou za jednu pojistnou událost považovány všechny škodní události, resp. série škodních událostí, 
vzniklé v důsledku jedné příčiny během 72 hodin. Za počátek časové lhůty 72 hodin je považován okamžik, kdy 
došlo k prvnímu poškození pojištěného majetku ve smyslu sjednaného pojištění. V tomto případě se od 
celkového pojistného plnění odečítá pouze ta spoluúčast, která je nejvyšší z těchto spoluúčastí, pokud není pro 
klienta výhodnější odečtení spoluúčastí z jednotlivých předmětných pojištění, jichž se pojistná událost týká. 

 
5. Pojištění se vztahuje i na zvýšené náklady na opravy budov zvláštní kulturní a historické hodnoty, náklady na 

opravu uměleckořemeslných stavebních součástí (např. štuková výzdoba, nástěnné malby, fresky, plastiky, 
kování, mříže apod.) a na opravy uměleckých děl pevně spojených s budovami (např. soch). Pojištění se vztahuje 
i na související demontáž a remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí. 
Toto pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 10 000 000,- Kč. 



   

4/23 

 

6. Pojištění se vztahuje také na škody na věcech, které se nachází na volném prostranství. 
Roční limit plnění pro věci umístěné na volném prostranství pro případ „vichřice a krupobití“ činí 10 000 000,- Kč. 

 
7. Pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci „pádem stromů, stožárů nebo jiných předmětů“ se 

vztahuje i na součásti poškozené věci nebo součásti téhož souboru jako poškozená věc. 
 
8. Pojištění se vztahuje i na škody na budovách a stavbách, které jsou v době pojistné události dočasně neužívané, 

není je možno provozně využít k zamýšlenému účelu, nebo jsou na této budově prováděny stavební úpravy a 
práce, k nimž je potřeba stavební povolení nebo jde o budovu ve výstavbě nebo před kolaudací.  

9. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku téhož druhu a účelu, kvality a parametrů se 
považují i náklady, které je pojistník, pojištěný nebo vlastník věci povinen vynaložit na znovupořízení věci z 
důvodu změny legislativy, obecně závazných předpisů a norem, tak aby mohl věc využívat k původním účelům. 

 
10. Jestliže škoda spojená s povinností poskytnout pojistné plnění přesáhne částku 500 000,- Kč, ujednává se tímto, 

že pojistitel uhradí náklady znaleckého řízení na zjištění rozsahu škody, které by byl jinak nesl pojištěný.  
 
11. Za náklady vynaložené na znovupořízení pojišťovaného majetku se považují i vícenáklady vynaložené na obnovu 

nepoškozených pojištěných věcí, které je nutné vyměnit z estetického důvodu. Podmínkou je, že poškozený 
pojištěný majetek již není možné obnovit ve stejném designu a pojištěný prokáže, že tyto náklady skutečně 
vynaložil. 

 
12. Pokud je pojištění sjednáno na novou cenu, pak se ujednává, že ke dni sjednání pojištění odpovídají pojistné 

částky novým cenám. Ujednává se, že pojistitel bude akceptovat tyto částky jako nové ceny po celou dobu 
platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 
Pro účely této pojistné smlouvy se novou cenou rozumí hodnota, za kterou lze v daném místě a v daném čase 
pořídit věc stejnou nebo srovnatelnou, stejného druhu a účelu. 
Zohlednění opotřebení nebo jiného znehodnocení v případě pojistného plnění se nepřipouští.  

13. Zvláštní ujednání pro pojištění uměleckých předmětů a věcí zvláštní hodnoty 
Byla-li pojištěná věc zničena nebo odcizena, vzniká pojištěnému právo, aby pojistitel vyplatil hodnotu věci 
stanovenou na základě znaleckého posudku vypracovaného pro pojištěnou věc, platného v době vzniku pojistné 
události. Byla-li pojištěná věc poškozena, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající 
přiměřeným nákladům na opravu pojištěné věci.  
Nelze-li poškozenou věc opravit nebo cena za opravu převyšuje částku stanovenou na základě znaleckého 
posudku, vzniká pojištěnému právo, aby mu pojistitel vyplatil částku jako při zničení, resp. odcizení pojištěné 
věci.  
Pokud nebude možné stanovit hodnotu pojištěné věci na základě znaleckého posudku, vzniká pojištěnému 
právo, aby mu pojistitel vyplatil částku odpovídající obvyklé ceně. 
Toto ujednání se sjednává pro umělecké předměty a další věci zvláštní historické nebo kulturní hodnoty (např. 
pomníky, památníky, sochy, boží muka apod.). 
 

14. Pojištění cizích věcí  
Pojištění cizích věcí, které pojištěný oprávněně užívá na základě leasingových, nájemních či jiných smluv, jsou v případě 
převodu do vlastnictví pojištěného automaticky pojištěny v rozsahu sjednané pojistné smlouvy. V případě pojistné 
události pojistitel poskytne plnění vždy v nové ceně, pokud má pojištěný povinnost poskytnout náhradu škody na těchto 
věcech v nové ceně. 

15. Odchylné ujednání 
Ujednává se, že v případě odcizení data projektorů, interaktivních tabulí a podobných zařízení sloužících k výuce 
či přednáškové činnosti, která jsou upevněna/uchycena ke stavební konstrukci (zdi, stropu či jiné stavební 
součásti), se za dostatečné zabezpečení považuje překonání konstrukčního upevnění tj. destrukční narušení 
spoje za použití síly nebo rozebrání za použití ručního nářadí.  
 

16. Sjednává se pojištění 2 ks kontejnerů na zahradě internátu na adrese Chelčického 660/6 (zahrada je uzamčená) 
pronajatých pojištěnou organizací Konzervatoř Teplice, Českobratrská 15, p.o.do 27.09.2023. 
V kontejnerech bude umístěn nábytek vybavení DM postele, skříně, starožitné stoly a lustry. 
Zabezpečení kontejnerů: 
zabezpečení visacím zámkem s tvrzeným třmenem s bezpečnostní cylindrickou vložkou nebo s uzamykacím 
mechanismem odolným proti vyhmatání, nebo řetězem s průměrem oka min. 5 mm doplněný dvěma visacími zámky 
(každý spojující jiné oko) s tvrzeným třmenem s bezpečností cylindrickou vložkou nebo uzamykacím mechanismem 
odolným proti vyhmatáním. 
Maximální limit na kontejner 500 tis. Kč 
Spoluúčast: min. 5 000,- Kč pro všechna rizika  

 
17. Sjednává se pojištění mobilních toaletních kabin TOI TOI  bez možnosti mytí rukou v celkové pojistné hodnotě 99 840,- Kč 

umístěné na konečných zastávkách autobusů provozovaných příspěvkovou organizací Dopravní společnost: 

 umístění Verneřice parcelní číslo 2054/42 



   

5/23 

 

 umístění Janov parcelní číslo 144 

 umístění Chvalov parcelní číslo 265/4 

 umístění Krupka parcelní číslo 1757/1 
Spoluúčast: min. 5 000,- Kč pro všechna rizika  

 
 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 
 
 

Místa pojištění, předměty pojištění, pojistné částky: 
 

Místa pojištění: 
 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve 

smyslu přílohy č.02 (adresou je vždy myšlen areál) 
 pro soubor venkovního mobiliáře: území České republiky resp. geografické území Ústeckého kraje 
 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   

(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým 
má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 
 
 

A. Pojištění živelní („Sdružený živel“) 
 

                         Sjednaná pojistná částka (Kč)/roční limit plnění v  
 
  nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
  (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
      čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

 

Předměty pojištění: 
 

 Soubor vlastních a cizích budov a staveb     36 774 645 036,- - - 
 (budovy a stavby a části cizích staveb včetně  
 oplocení příslušenství a technologií) dle přílohy č. 02  
  
 Soubor vlastních a cizích budov a staveb - na území ČR - - 10 000 000,- 
 + Soubor dosud nezařazených investic a staveb  
 na území České republiky 
 
 Soubor ostatních staveb - na území ČR - - 3 000 000,- 
  
 Vlastní stavební součásti na cizích budovách - - 500 000,- 
 na území ČR 
 
 Soubor vlastních a cizích movitých věcí  1 099 676 900,- - - 
 (včetně reklamních předmětů) na území ČR 
  
 Soubor vlastních a cizích zásob na území ČR 52 581 100,- - -  
 
 Soubor věcí převzatých, včetně vozidel  - - 1 000 000,- 
 převzatých do opravy na území ČR 
   
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 na území ČR - - 4 000 000,- 
 
 Soubor vlastních a cizích uměleckých předmětů   
 a věcí zvláštní umělecké hodnoty na území ČR - - 30 000 000,-  
 
 Soubor vlastních a cizích písemností na území ČR - - 40 000 000,- 



   

6/23 

 

 
Soubor venkovního mobiliáře na území ČR - - 10 000 000,-  

 Specifikace dle přílohy č. 03 
 

Dílenská loď  včetně středotlakého potrubí    
(délky cca 500m) a spojovací lávky na adrese  
 přístaviště  Děčín – Rozbělesy 37 131 316,- - -  
 
2 ks kontejnerů 1 000 000,- - - 
(limit na kontejner 500 000,- Kč)  
 
Mobilní toaletní kabiny TOI TOI 99 840- - -  
 

 
 
 
 

Předmět pojištění: měřící a monitorovací zařízení, solární panely  
Pojistná částka: 1 272 703,- Kč 
Místo pojištění: Přírodní rezervace Prameniště Chomutovky - v rámci projektu MOOREVITAL 2018 – pokračování 
ochrany  
rašelinišť  v Krušných horách 
- souřadnice GPS místa umístění č. 1: přibližně 50.5070686N, 13.2210044E 
- souřadnice GPS místa umístění č. 2: přibližně 50.5056714N, 13.2145942E 

    
Odchylně od ujednání M487; SU-04, oddíl I., čl. 2 se ujednává, že v případě odcizení movitých věcí (přístrojů 
v meteostanici) se za dostatečné zabezpečení považuje, pokud jsou dvířka meteostanice opatřena petlicí a uzamčena 
visacím zámkem BT3. V případě solárních panelů je postačující překonání konstrukčního upevnění za použití násilí nebo 
nástrojů. 
 
 
 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 
Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 
 
 Pro výše uvedené předměty pojištění: 
 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
 Lavina a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 
 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 
 
 

Pro všechna shora uvedená místa pojištění: 
 

Pojištění nákladů se ve smyslu čl. 18 výše uvedených VPP sjednává na první riziko.          Limit plnění  
pro jedno pojistné 

  období (Kč) 

 Náklady pojištění nákladů na demolici,  

 pojištění nákladů na likvidaci zbytků a následků pojistné události,  

 pojištění nákladů na odvoz suti a zbytků k nejbližšímu složišti, včetně nákladů za jejich uložení, případně zničení, 

 pojištění nákladů na vyklizení místa pojištění, 

 pojištění nákladů na dočasné přemístění majetku, 

 pojištění nákladů na hašení 

 náklady na stavební úpravy, de/remontáž ostatních nepoškozených pojištěných věcí  
       (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 10 000 000,- 



   

7/23 

 

 

 Náklady na stavební úpravy  10 000 000,- 
      (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.2. výše uvedených VPP) 
 

 Náklady na obnovení výrobní a provozní dokumentace  5 000 000,- 
        (ve smyslu čl. 14, odst. 1., písm. a), bod a.3. výše uvedených VPP) 
 

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 Požár, úder blesku, výbuch a náraz nebo zřícení letadla (čl. 2 výše uvedených VPP) 
 Vichřice a krupobití (čl. 3 výše uvedených VPP) 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupnutím vody z kanalizace  (čl. 4, odst. 1., písm. a) výše uvedených VPP) 
 Zemětřesení (čl. 4, odst. 1., písm. b) výše uvedených VPP) 
 Výbuch sopky (čl. 4, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 
 Sesednutí, sesuv půdy (čl. 4, odst. 1., písm. d) výše uvedených VPP) 
 Pád nebo sesuv laviny a působení tíhy sněhu (čl. 4, odst. 1., písm. e) výše uvedených VPP) 
 Působení vody z vodovodního zařízení (čl. 5 výše uvedených VPP) 
 Působení vody unikající ze sprinklerových zařízení(čl. 6 výše uvedených VPP) 
 Náraz vozidla, kouř a rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem (čl. 8 výše uvedených VPP) 
 Pád stromů, stožárů a jiných předmětů ve smyslu sjednané doložky č. M-449  
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku v souladu s čl. 7 SU04 
 Škody vzniklé zatečení vody do nemovitosti v souvislosti s povodní a tíhou sněhu s čl. 8 SU04 

Pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku – limity pojistného plnění 

 
 Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující limity pojistného plnění:  

  Limit  plnění pro jednu Roční limit   
  pojistnou událost (Kč)                   pojistného plnění Kč) 

Pro pojistné nebezpečí 
  Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí  - 100 000 000,- 
  nebo kanalizace 
  Vichřice a krupobití  - 100 000 000,- 
  Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin  - 100 000 000,- 
  Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy  - 100 000 000,- 
  Působení vody z vodovodního zařízení  - 25 000 000,- 

Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 25 000 000,- 
Zemětřesení - 100 000 000,- 
Výbuch sopky - 100 000 000,- 
Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 100 000 000,- 
Kouř - 100 000 000,- 
Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 100 000 000,- 
Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 100 000 000,- 
Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000 000,- 
Škody vzniklé zatečením vody do budov a staveb v důsledku atmosférických srážek - 2 000 000,- 
v souvislosti s povodní a tíhou sněhu 
 
 
 

Sjednané spoluúčasti: 
 

     Pro pojištěného:  Ústecký kraj 
               Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem - město, Česká republika 

                 IČ: 70892156 
 

 a  všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
     Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti: Spoluúčast 
  % z pojistného plnění min. Kč 
 Pro pojistné nebezpečí   
 Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla případně jeho části nebo nákladu - 5 000,- 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace 10  20 000,- 
 - pro pojištěné budovy a stavby 
 Povodeň včetně škod způsobených vystoupáním vody z odpadního potrubí nebo kanalizace -  5 000,- 
 - pro ostatní pojištěné položky 
 Vichřice nebo krupobití - 1 000,- 
 Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin - 5 000,- 
 Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů - 1 000,- 



   

8/23 

 

 Výbuch sopky - 5 000,- 
 Zemětřesení - 5 000,- 
 Voda vytékající z vodovodního zařízení - 1 000,- 
 Voda unikající ze sprinklerových zařízení - 1 000,- 
 Náraz silničního nebo kolejového vozidla - 1 000,- 
 Pád nebo sesuv laviny, tíha sněhu nebo námrazy - 5 000,- 
 Sesuv nebo pád laviny - 5 000,- 
 Rázová vlna způsobená nadzvukovým letadlem - 1 000,- 
 Kouř - 1 000,- 
 Škody vzniklé přepětím, nepřímým úderem blesku (přepětí, indukce, zkrat apod.) - 1 000,- 
 Škody vzniklé zatečení vody do budov a staveb v souvislosti s povodní a tíhou sněhu -                          
1 000,- (v důsledku atmosférických srážek, působením tání sněhu nebo ledu) 
 

 Pro soubor vlastních a cizích cenností Ústeckého kraje a příspěvkových organizací se sjednává spoluúčast pro každé 
pojištěné riziko ve výši 1 000,- Kč. 

 
Pro pojištění 2 ks kontejnerů na zahradě internátu na adrese Chelčického 660/6 (zahrada je uzamčená) pronajatých 
pojištěnou organizací Konzervatoř Teplice, Českobratrská 15, p.o. se sjednává spoluúčast ve výši 5 000,- Kč pro každé riziko. 

 
Pro pojištění mobilních toaletních kabin TOI TOI se sjednává spoluúčast ve výši 5 000,- Kč pro každé riziko. 

 
 
 
 

__________________________________________________________________________________________________________ 

B. Pojištění odcizení, pojištění pro případ odcizení věci krádeže vloupáním a loupežným přepadením  
     a poškozením věci 

  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 
 

Předměty pojištění: 
 
 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 10 000 000,- 
 na živelní nebezpečí   
  
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 na území ČR - - 1 500 000,- 
  
 Soubor vlastních a cizích cenností  
 (včetně peněz v hotovosti) během 
 přepravy na území ČR  - - 1 000 000,- 
 

  

Sjednaná pojistná nebezpečí: 
 
Pro shora uvedená místa pojištění: 
 Pro výše uvedené předměty pojištění: 

Krádež vloupáním včetně loupežného přepadení (čl. 7, odst. 1., písm. a) a b) výše uvedených VPP) a  
pojistná nebezpečí ve smyslu níže uvedeného ujednání. 

 
Za pojistné nebezpečí „krádež, loupež“ se považuje i poškození nebo zničení pojištěné věci jednáním pachatele, které 
směřovalo k odcizení pojištěné věci. 
 

 Pro předmět pojištění: 
 Přeprava pojištěných věcí včetně cenností (peníze, ceniny, cenné papíry apod.) pověřenou osobou   
 Loupež (čl. 7, odst. 1., písm. c) výše uvedených VPP) 

 
Ujednání: 
 
Pojištění stavebních součástí  



   

9/23 

 

Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením součástí budov a staveb, včetně oplocení, technologií souvisejících 
s provozem budov a dalšího příslušenství.  
Stavební součásti jsou všechny prvky, které tvoří vnitřní i vnější prostor pojištěných budov a staveb, a všech ostatních staveb a 
objektů nemovitého charakteru, které se nachází v pojištěných areálech. 
Pojištění se vztahuje také na škody způsobené odcizením vlastních stavebních součásti na cizích budovách. 
Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa 
pojištění a jež byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  
 

Zvláštní ujednání: 

 

Požadavky na zabezpečení věcí umístěných v uzavřeném prostoru 
Ujednává se, že pro věci umístěné v uzavřeném prostoru (včetně věcí zvláštní hodnoty a uměleckých předmětů), bude vyplaceno 
pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky zabezpečení pro příslušné 
limity plnění:  
 

 do 100 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory 
jsou uzamčeny 

 do 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory 
jsou uzamčeny zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou 

 nad 500 000,- Kč - jsou-li pojištěné věci v době pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož vstupní otvory 
jsou uzamčeny bezpečnostním zámkem nebo chráněny EZS s vývodem na pult centrální ochrany 
 

Za „uzavřený prostor“ z hlediska posouzení zabezpečení se bude posuzovat celá budova nebo konkrétní místnost (např. 
počítačová učebna, kancelář, dílna, laboratoř…). Za uzavřený prostor se zároveň považuje i prostor ze sádrokartonových 
konstrukcí, sendvičových opláštění, jednoduchých opláštění profilovaným plechem apod. 
 
Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci tak, že se jí pachatel zmocnil dále uvedeným 
způsobem: 

 do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, že ji otevřel nástroji, které nejsou 
určeny k  jejímu řádnému otevírání, nebo 

 v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, nebo v  pojištěné věci se skryl, a po jejím uzamčení se věci zmocnil, nebo 

 místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc otevřel nelegálně zhotoveným duplikátem klíče, nebo 
originálním klíčem, jehož se zmocnil krádeží nebo loupeží. 

 
Zvláštní ujednání pro věci umístěné na volném prostranství, včetně stavebních součástí 

Pro účely tohoto pojištění se krádeží rozumí také přisvojení si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství tak, že se jí 
pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem: 

 zmocnil se pojištěné věci překonáním konstrukčního upevnění věci, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci pomocí nástroje nebo nástrojů, nebo 

 zmocnil se pojištěné věci z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením a uzamčenými vraty. 
 
U pojištěných věcí, jejichž hmotnost nebo rozměry jsou tak veliké, že neumožňují manipulaci s nimi bez použití mechanizace nebo 
speciální techniky, se za překonání překážky považuje překonání jejich hmotnosti nebo rozměrů. 

 
Zvláštní ujednání pro riziko krádeže – pojištění „prosté krádeže“ 

Pojištění se sjednává i pro případ odcizení předmětu pojištění „krádeží prostou“, tj. krádeží bez překonání překážky.  
Roční limit plnění pro škody způsobené „krádeží prostou“ činí 100 000,- Kč. Spoluúčast  1 000,- Kč. 

 
Požadavky na zabezpečení cenností 

Ujednává se, že pro cennosti, bude vyplaceno pojistné plnění z rizika „krádež“ pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené 
minimální podmínky zabezpečení pro příslušné limity plnění:  
 

 do 50 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož 
všechny dveře musí být uzamčeny 

 do 200 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v uzamčené schránce, která je umístěna v uzavřeném prostoru, jehož 
všechny dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem 

 do 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce, který je umístěn v uzavřeném prostoru, 
jehož všechny dveře musí být uzamčeny 

 nad 1 000 000,- Kč - cennosti musí být uloženy v trezoru min. 2. bezpečnostní třídy, který je umístěn v uzavřeném 
prostoru, jehož všechny dveře musí být uzamčeny min. jedním bezpečnostním zámkem, a který je chráněn EZS 
s vývodem na pult centrální ochrany 

 

Zvláštní ujednání pro pojištění přepravy cenností 



   

10/23 

 

 Nárok na pojistné plnění vznikne, jestliže pojištěný nebo jiná osoba pověřená převzetím peněžní zásilky byla při dopravě hodnot jí 
svěřených o tyto hodnoty oloupena.  

 Ujednává se, že pojistné plnění bude vyplaceno pouze tehdy, pokud byly splněny níže uvedené minimální podmínky pro příslušné 
limity plnění:  

 

 do 100 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou osobou. 

 od 100 000,- Kč do 300 000,-  Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku jednou pověřenou 
osobou, vybavenou obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 300 000,- Kč do 500 000,- Kč - cennosti musí být přepravovány v uzavřené kabele nebo kufříku nejméně dvěma 
pověřeným osobami. Jedna osoba musí být vybavena obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 od 500 000,- Kč do 1 000 000,- Kč  - cennosti musí být přepravovány v bezpečnostním zavazadle nebo přepravním 
kontejneru, nejméně dvěma pověřenými osobami, automobilem s uzavřenou kovovou karoserií. Pověřené osoby musí 
být vybaveny obranným prostředkem (sprejem, el. paralyzérem, atd.). 

 
Přeprava se musí uskutečnit z místa převzetí do místa určení, určenou trasou a přeprava nesmí být přerušena.  
Pojištění se vztahuje i na případy, kdy pachatel bezprostředně před nebo při přepravě peněžní zásilky použije proti pojištěnému, 
jeho pracovníkovi nebo jiné osobě pověřené pojištěným násilí nebo hrozbu bezprostředního násilí.  
Pojištění se vztahuje i na odcizení nebo ztrátu přepravovaných peněz při dopravní nebo jiné nehodě, následkem které byla 
pověřená osoba zbavena možnosti svěřené peníze opatrovat. 
 
Pojištění se vztahuje i na náklady na opravu poškozených nebo zničených stavebních součástí, jež tvoří zabezpečení místa 
pojištění a jež byla poškozena nebo zničena v souvislosti s vloupáním.  
 
Pojištění se vztahuje se na zjištěného i nezjištěného pachatele. 
 
Sjednává se pojištění cenností do výše 25 000 Kč v autobusech provozovaných příspěvkovou organizací Dopravní společnost za 
následujících podmínek zabezpečení: 
 Cennosti v autobusech – požadavek rizikového servisu Allianz: 
- Hotovost musí být po celou dobu uložena v zabezpečeném pokladním systému/ pokladně jednotlivého vozidla nebo 

bezpečnostní schránce na cennosti umístěného v uzamykatelných prostorách řidiče autobusu. 
- Při opuštění vozidla musí být vozidlo prokazatelně uzamčeno. 

Sjednané spoluúčasti: 
Pro všechna místa pojištění se sjednávají následující spoluúčasti:  

 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí 1 000,- Kč pro každou pojistnou událost. 
 
 
 

C. Pojištění vandalismu – nezjištěný pachatel 
  Sjednaná pojistná částka (Kč) v  
 nové ceně           obvyklé ceně pojištění na první riziko 
 (čl. 13, odst. 2.,  písm. a), resp.     (čl. 13, odst. 2., písm. b)) (čl. 18)  
   čl. 13, odst. 5. u položky zásoby) 

Předměty pojištění: 
 
 Všechny položky, které jsou pojištěny - - 2 000 000,- 
 na živelní nebezpečí   
  

Pro všechna shora uvedená místa pojištění a předměty pojištění: 
 Prostý vandalismus - úmyslné poškození - nezjištěný i zjištěný pachatel 

 Prostým vandalismem se rozumí jakékoliv úmyslné poškození nebo zničení pojištěné věci bez souvislosti 
s krádeží vloupáním a bez zjištění pachatele. Podmínkou však je, že událost byla šetřena Policií ČR. 

 
Zvláštní ujednání: 

 
 Ujednává se, že se pojištění vztahuje i na úmyslné poškození pojištěné věci nebo její části jakýmkoliv 

znečištěním, malbami, nástřiky (např. spreji a barvami) kresbami, nápisy, polepením apod. Toto ujednání se 
sjednává se souhrnným ročním limitem pojistného plnění 500 000,- Kč. 

  
Sjednaná spoluúčast:    Pro každou pojistnou událost  se sjednává spoluúčast ve výši 1 000,- Kč.  

 
 

_____________________________________________________________________________________________________________
_ 

D. Pojištění pro případ rozbití skla 



   

11/23 

 

 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro případ rozbití skla Allianz pojišťovny, a.s. SKL-04 
vydanými s platností od 1. ledna 2014  (dále jen “VPP”),  sjednanými doložkami a smluvními ujednáními, která jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Místa pojištění: 

 pro soubor budov, hal a jiných staveb včetně oplocení a dále specifikované na jednotlivých adresách ve 
smyslu přílohy č.02 (adresou je vždy myšlen areál) 

 pro soubor venkovního mobiliáře: území České republiky resp. geografické území Ústeckého kraje 
 území České republiky pro ostatní předměty pojištění   

(pokud je jako místo pojištění uvedeno území České republiky vztahuje se pojištění na všechna místa, ke kterým 
má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření) 

 
 

 Pojištěné zasklení:   Pojištění na první Spoluúčast (Kč) 

   riziko (Kč) 

       (čl.10 výše uvedených VPP)  
Soubor skel – včetně dveřních výplní, výloh, luxferů,  

markýz, světelných a nesvětelných reklam vč. neonových, 
uměleckých zasklení staveb (např. skleněné mozaiky) apod. 
Pojištění se vztahuje i na nalepené fólie, snímače zabezpečovacích 
zařízení, reklamní nápisy, malby nebo jiné výzdoby, 
 jsou-li součástí pojištěného skla.  
Zároveň se pojištění skel vztahuje i na „vnitřní“ skla – např.  
zrcadla, vitríny, zasklení nábytku, osvětlovací tělesa,  
sklokeramické varné plochy apod. 
(čl. 2, odst. 1. a 2. výše uvedených VPP)     500 000,-  1 000,- 

Rozsah pojištění:  Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2 výše uvedených VPP. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                              
                     
Pojištění dalších nákladů vynaložených v souvislosti s poškozením skel 

 
Pro všechna místa pojištění se sjednává také pojištění níže uvedených nákladů: 
 

- Náklady na speciální povrchovou úpravu (např. nátěry, malby, písmo, lept nebo jiné dekorace včetně skleněných písmen 
apod.) 

- Náklady na provizorní opravu 

- Náklady na lešení nebo jiné pomocné prostředky nutné k provedení opravy zasklení, případně i další nutné náklady související 
s montáží a stavbou lešení (změny v hromadné dopravě, objízdná trasa, nasazení autobusů místo trolejbusů apod.)                  

- Náklady na montáž a demontáž stavebních součástí nutnou k provedení nouzového osazení okenních tabulí či opravy 
zasklení (např. ochranných mříží, markýz, uzávěrů oken apod.). 

 
Výše uvedené náklady se sjednávají s ročním limitem plnění 500 000,- Kč, bez spoluúčasti pojištěného. 
 
 
 
 

E. Pojištění věcí během přepravy 
 
Všeobecné pojistné podmínky: 

Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami Pojištění průmyslu – pojištění pro případ poškození věci 
Allianz pojišťovny, a.s. PMP-04 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen “VPP”), sjednanými doložkami a 
smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 

 
 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 



   

12/23 

 

  IČ: 70892156 
  
           a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 
 

Místo pojištění: Území České republiky, tj. geografické území České republiky. 

 
 
Předmět pojištění: pojištění vlastních věcí během přepravy 

 
Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech, které jsou po celou dobu přepravy ve vlastnictví nebo užívání 
pojištěného. Pojištění se nevztahuje na zásilky přepravované podle přepravní nebo zasilatelské smlouvy. 
 
Pojištění se vztahuje pouze na škody na věcech přepravovaných silničním motorovým vozidlem nebo jízdní soupravou těchto 
vozidel, které jsou ve vlastnictví nebo v užívání pojištěného. 

 
 
Pojistná částka: 200 000,- Kč - limit pro jedno vozidlo 
 
 
Rozsah pojištění:  

Škody způsobené poškozením, zničením nebo ztrátou, k níž došlo: 
- dopravní nehodou nebo jiným náhlým působením mechanických sil na vozidlo 
- živelním nebezpečím (v rozsahu minimálně požár, výbuch, úder blesku, vichřice, krupobití, povodeň, záplava) 
- krádeží vloupáním do vozidla 
- krádeží celého vozidla 
- loupeží 
- škody vzniklé při nakládce nebo vykládce 
 
Pojištění nabývá účinnosti naložením nákladu na vozidlo za účelem jeho bezprostřední následující dopravy. Účinnost 
pojištění končí vyložením nákladu z vozidla. Pojištění se vztahuje také na škody vzniklé při nakládce nebo vykládce. 
 
Pojištění se vztahuje i na náklady na odstranění nebo zmírnění následků pojistné události a náklady na zjištění příčin 
a výše škody. 
 
Spoluúčast:  1 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 
 

 

F. Pojištění strojů a zařízení 
 
a) Pojištění stacionárních strojů 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 

 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Stacionární stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 04 
Soubor stacionárních strojních zařízení a technologie související s provozem nemovitosti – 1. riziko  

 
Místa pojištění:  

Území České republiky. Vztahuje se na všechna místa, ke kterým má Ústecký kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo 
hospodaření 

 
Rozsah pojištění: V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek 

a  smluvních ujednání.  
 



   

13/23 

 

Sjednané doložky:   
Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou 

dopravu 
Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 
Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 
Doložka 311  Krytí kasko rizik - doprava vyloučena.  

 
Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 
dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 
pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich 
nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  
 
Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 
ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel 
povinen plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či 
znehodnocení a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  
 
Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, 
poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové 
ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 
Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to 
do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 
 
Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických 
součástek. 
 
Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 
 
Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění 
tyto částky odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto 
částky jako nové ceny po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 
Sjednaná pojistná částka: 

Kč 55.756.226,- pro soubor vlastních stacionárních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 04  
Kč 1.000.000,- pro soubor stacionárních strojních zařízení a technologie související s provozem nemovitosti – 1. riziko 

 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 

b) Pojištění pojízdných strojů a zařízení 
 
Všeobecné pojistné podmínky:  

Pojištění se řídí  Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění strojů a zařízení Allianz pojišťovny, a.s. VPP - ST - 03 a 
sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
Předmět  pojištění:   

Mobilní stroje a zařízení - dle doloženého seznamu č. 05 
 

Územní platnost: geografické území České republiky 
 
Rozsah pojištění:  

V rozsahu výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění strojů a zařízení, sjednaných  doložek a smluvních 
ujednání.  



   

14/23 

 

 
Sjednané doložky:   

Doložka 006  Krytí zvláštních nákladů na přesčasové hodiny, práci v noci a o státem uznávaných svátcích a na spěšnou 
dopravu 

Doložka 007 Krytí zvláštních nákladů na leteckou dopravu 
Doložka 044 Krytí zvláštních nákladů na cestovní výlohy techniků a / nebo odborníků ze zahraničí 
Doložka 312 Krytí kasko rizik - včetně dopravy. 
Doložka 323 Krytí světlometů. 
Doložka 332 Stanovení výše plnění pro opravy na spalovacích motorech. 

 
Smluvní ujednání:   

  
Nástroje - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. ba) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že pokud 
dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, poskytne 
pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení vyměnitelných a nahraditelných dílů a to do výše maximálně 50 % jejich 
nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč)  
 
Těsnění, pneumatiky, filtry - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bb) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto 
ujednává, že pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel 
povinen plnit, poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení součástí s vysokou mírou opotřebení či 
znehodnocení a to do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč).  
 
Maziva, paliva - Odchylně od čl. 4, odst. 1, písm. bc) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pokud dojde z téže příčiny a ve stejnou dobu i k jinému poškození pojištěného stroje, za které je pojistitel povinen plnit, 
poskytne pojistitel pojistné plnění i za poškození nebo zničení provozních prostředků a to do výše maximálně 50 % jejich nové 
ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 100 000,-- Kč). 

 
Ložiska - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. a) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení strojních součástí pro kluzná a valivá uložení, a to 
do výše maximálně 50 % jejich nové ceny (limit plnění pro jedno pojistné období max. 500 000,- Kč). 
 
Elektronika - Odchylně od čl. 4, odst. 3, písm. b) výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek se tímto ujednává, že 
pojistitel poskytne pojistné plnění i za samostatné poškození nebo zničení elektronických prvků a elektrotechnických 
součástek. 
 
Pojištění se vztahuje i na stroje a strojní zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 10 let. 
 
Pojistné částky jednotlivých strojů a strojních zařízení byly stanoveny pojištěným jako nové ceny. Ke dni sjednání pojištění 
tyto částky odpovídají hodnotám nových zařízení ve smyslu pojistných podmínek. Ujednává se, že pojistitel akceptuje tyto 
částky jako nové ceny po celou dobu platnosti pojištění a nebude uplatňovat podpojištění. 

 
Sjednaná pojistná částka: 

Kč  29 236 896,- pro soubor vlastních mobilních strojů a strojních zařízení - dle doloženého seznamu č. 05  
 

Spoluúčast:   5 000,- Kč pro každou pojistnou událost 
 

 

G. Pojištění elektroniky 
 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Pojištění se řídí všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění elektroniky Allianz pojišťovny, a.s. VPP - EL - 03  
a sjednanými doložkami, resp. smluvními ujednáními, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a jsou uvedeny 
v příloze. 

 

Sjednané doložky: 
Doložka 101/1Přenosná zařízení 
Doložka 136  Mobilní telefony 

 
Pojištěný: Ústecký kraj 

Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 
  IČ: 70892156 

 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Místa pojištění:  



   

15/23 

 

 pro přenosná elektronická zařízení (včetně mobilních telefonů): geografické území Evropy 
 pro ostatní elektronická zařízení: území České republiky. Vztahuje se na všechna místa, ke kterým má Ústecký 

kraj nebo jeho příspěvkové organizace právo hospodaření 
       

Předmět pojištění: 
Soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení včetně mobilních telefonů, tabletů, notebooků, 
navigace, fotoaparátů aj.  - bez doloženého seznamu – 1. riziko 

 

Rozsah pojištění: 
V rozsahu Oddílu I. výše uvedených Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění elektroniky a sjednaných doložek.  
Pojištění se nevztahuje na Oddíl II. a III. 

 

Smluvní ujednání: 
Pojistitel nehradí žádné škody, které vznikly prostou krádeží pojištěné věci. 
 
Pojištění se vztahuje i na elektronická zařízení, jejichž stáří přesáhlo v době vzniku škody 5 let. 
 

Sjednaná pojistná částka: 
Pro Oddíl I.     Kč 20 000 000,- pro soubor vlastní a cizí elektroniky, včetně přenosných elektronických zařízení včetně 

mobilních telefonů, tabletů, notebooků, navigace, fotoaparátů aj.- bez doloženého seznamu (odchylně od 
ustanovení VPP pojištění na 1. riziko)  

Spoluúčast: 
            Kč 1 000,- pro každou pojistnou událost  
 
               

H. Pojištění odpovědnosti (provozní činnost, výrobek) 
 

Všeobecné pojistné podmínky: 
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012  Sb., občanský zákoník a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti 
(provozní činnost, výrobek) OSPP-03 vydanými s platností od 1. ledna 2014 (dále jen všeobecné pojistné podmínky), které jsou 
nedílnou součástí této pojistné smlouvy. 
 

Pojištěný: Ústecký kraj 
Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem – město, Česká republika 

  IČ: 70892156 
 
 a příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 
 

Pojištěná činnost: výkon činnosti kraje a příspěvkových organizací zřizovaných krajem (seznam příspěvkových organizací je uveden 
v příloze č. 01) 

 
 
Územní platnost: Evropa 
 
 

Pojistné období: 1 rok 

 
       Časová působnost pojištění:  

Není-li dále uvedeno jinak, předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je odchylně od článku 3 odst. 1 všeobecných 
pojistných podmínek skutečnost, že 
 
- ke vzniku škody či újmy došlo v době trvání pojištění a zároveň 
- příčina vzniku škody či újmy nastala po dni 1.1.2009 

 
Došlo-li k poškození zdraví úrazem, pak se za okamžik vzniku újmy považuje okamžik, kdy došlo ke krátkodobému, náhlému a 
násilnému působení zevních sil nebo vlivů, které způsobily poškození zdraví. Za okamžik vzniku újmy se v případě jiného 
poškození zdraví považuje den, kdy byl vznik jiného poškození zdraví poprvé lékařsky doložen.  
Dojde-li k úmrtí jiné osoby následkem úrazu nebo jiného poškození zdraví, je pro vznik práva na pojistné plnění rozhodující 
okamžik, kdy došlo k úrazu nebo jinému poškození zdraví, v jejichž důsledku úmrtí nastalo. 
 

Rozsah pojištění: 
Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu z provozní činnosti uvedené v pojistné smlouvě dle čl. 2 výše uvedených všeobecných 
pojistných podmínek (tzv. odpovědnost z provozní činnosti). 



   

16/23 

 

Odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku dle čl. 4 výše uvedených všeobecných pojistných 
podmínek (tzv. odpovědnost za výrobek).  
 
Pojištění se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu nebo škodu 
(újmu na jmění) způsobenou jinému v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného. 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na životě nebo zdraví člověka poskytne pojistitel náhradu: 
- nemajetkové újmy způsobené zásahem do práva poškozeného na ochranu jeho zdraví (např. bolestné, ztížení 

společenského uplatnění, další nemajetková újma), 
- duševních útrap manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby blízké poškozenému v případě usmrcení nebo zvlášť závažného 

ublížení na zdraví poškozeného, 
- následné finanční škody, která vznikla jako přímý důsledek újmy na životě nebo zdraví člověka (např. ztráta na výdělku, ušlý 

zisk, náklady léčení, náklady pohřbu) 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na hmotné věci poskytne pojistitel náhradu: 
- škody způsobené na věci jejím poškozením, zničením nebo ztrátou, 
- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi věci nebo osobě oprávněně užívající věc na základě smlouvy jako přímý 

důsledek škody uvedené škody na věci (např. ušlý zisk, náklady na likvidaci zničené věci, půjčovné za náhradní věc). 
 
V případě povinnosti nahradit újmu na živém zvířeti poskytne pojistitel náhradu:  
- škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete, 
- následné finanční škody, která vznikla vlastníkovi zvířete nebo osobě oprávněně užívající zvíře na základě smlouvy jako 

přímý důsledek škody způsobené usmrcením, ztrátou nebo zraněním zvířete (např. ušlý zisk) 
 
Účelně vynaložené náklady spojené s péčí o zdraví zraněného zvířete se hradí tomu, kdo je vynaložil.    
 
 

 Sjednaný limit plnění: 

 
50.000.000,- Kč  celkový limit plnění (maximálně 100.000.000,- Kč za jedno pojistné období), včetně pojištění 

odpovědnosti všech příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je Ústecký kraj 
  
Sublimity v rámci celkového limitu  plnění: 
     
 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za čisté finanční škody (škody/újmy způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při 

usmrcení nebo na věci), (max. 20.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 
 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech převzatých (max. 10.000.000,- Kč za jedno pojistné období), 

včetně odpovědnosti za škody způsobené na motorových vozidlech 
 2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech užívaných (max. 4.000.000,- Kč za jedno pojistné období) 
 1.000.000,- Kč pro odpovědnost za škody na věcech zaměstnanců (max. 2.000.000,- Kč během jednoho pojistného 

období) 
 5.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu nebo jinou újmu v případě zavlečení nebo rozšíření infekčních chorob, 

včetně salmonely (vyjma viru HIV), (max. 10.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 
 5.000.000,- Kč pro škodu nebo jinou újmu způsobenou poškozením životního prostředí (max. 10.000.000,- Kč během 

jednoho pojistného období) 
 10.000.000,- Kč pro náhrady nemajetkové újmy způsobené poškozenému neoprávněným zásahem do jeho práva na 

ochranu osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. (max. 
20.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

 10.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou hejtmanem, náměstkem hejtmana, členem rady a členem 
zastupitelstva kraje Ústeckému kraji (max. 20.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

   2.000.000,- Kč pro odpovědnost za škodu způsobenou při výkonu veřejné služby dle zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci 
v hmotné nouzi (max. 4.000.000,- Kč během jednoho pojistného období) 

     
Spoluúčast: pojištění se sjednává bez spoluúčasti 

 
 

Smluvní ujednání: 
 

1) Pojištění se vztahuje i na škody/újmy způsobené v souvislosti s vlastnictvím, držbou, pronájmem nebo jiným 
oprávněným nakládáním s nemovitostmi. Pojištění se vztahuje i na škody způsobené na pronajatých budovách. 

 
Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou třetí osobě závadou ve sjízdnosti 
nebo závadou ve schůdnosti pozemní komunikace. 
Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojistitel zaplatil částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace 
povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada 
bude poskytnuta pouze v rozsahu, v jakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil 



   

17/23 

 

služeb správce a předmětnou škodu či újmu by způsobil sám. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
2) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu nebo jinou újmu způsobenou vadou výrobku nebo vadou 

vykonané práce po jejím předání. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
3) Odchylně od čl. 5 odst. 1 písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na právním předpisem 

stanovenou povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou při výkonu veřejné moci nezákonným rozhodnutím 
nebo nesprávným úředním postupem, jestliže povinnost vyplývá ze zákona č. 82/1998 Sb., o odpovědnosti za škodu 
způsobenou při výkonu veřejné moci rozhodnutím nebo nesprávným úředním postupem, ve znění pozdějších 
předpisů, a o změně zákona České národní rady č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti (notářský řád). Toto 
pojištění se vztahuje i na finanční škodu způsobenou nezákonným rozhodnutím nebo nesprávným úředním 
postupem. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
4)  Ujednává se, že pojištění odpovědnosti za škodu nebo jinou újmu na věcech, zdraví a životě způsobené osobám, 

které absolvují rekvalifikační kurzy a pracovní rehabilitaci na základě smlouvy mezi pojištěným a Úřadem práce, se 
vztahuje i na všechny příspěvkové organizace Ústeckého kraje.   
Pojištění se sjednává s ročním limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění). 
 

5) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentem pojištěného při jeho studiu nebo praxi 
nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické osoby nebo fyzické osoby této právnické nebo fyzické osobě, u níž 
se studium nebo praxe uskutečňovaly.  
Pro účely tohoto pojištění se student pojištěného při jeho studiu nebo praxi u jiné právnické nebo fyzické osoby 
považuje za pojištěného.  
 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu způsobenou studentu pojištěného při jeho studiu nebo praxi 
nebo v přímé souvislosti s nimi u jiné právnické nebo fyzické osoby touto právnickou nebo fyzickou osobou, u níž se 
studium nebo praxe uskutečňovaly.  
Pro účely tohoto pojištění se právnická osoba nebo fyzická osoba, u níž se studium nebo praxe studenta 
pojištěného uskutečňovaly, považuje za pojištěného. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
6) Pojištění se vztahuje i na škodu nebo jinou újmu způsobenou při organizované kulturní a sportovní činnosti nebo 

veškeré přípravě k ní. 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

7) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. g) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škodu nebo jinou újmu způsobenou provozem bezmotorových vozidel (včetně jízdních kol) během konání akcí 
pořádaných pojistníkem nebo některou příspěvkovou organizací, která byla zřízena pojistníkem. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

8) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla v rozsahu, v jakém pojištěnému nevzniká právo na pojistné plnění z pojištění 
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem motorového vozidla (povinné ručení). 
Toto pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou provozem vozidla při jeho účasti na 
organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži. 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu nebo jinou újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 



   

18/23 

 

 
9) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou na věcech vnesených a odložených na místě k tomu 

určeném.  
Pojištění se vztahuje i na škody způsobené návštěvníkům pojištěného ztrátou, odcizením, poškozením nebo 
zničením jejich peněz, cenných papírů, vkladních knížek, platebních a obdobných karet, listin, šperků v rozsahu 
stanoveném zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

10) Pojištění se vztahuje i na vzájemnou povinnost nahradit újmu vzniklou mezi jednotlivými pojištěnými (tzv. „křížová 
odpovědnost“), a to pro veškerý rozsah pojistného krytí. 
 
Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit újmu, za níž pojištěný odpovídá fyzické nebo právnické osobě, která je 
v relevantním vztahu k pojištěnému a fyzické nebo právnické osobě, se kterou je majetkově propojen. 
Za fyzickou osobu nebo právnickou osobu, se kterou je pojištěný majetkové propojen se rozumí: 

- právnická osoba, ve které má pojištěný majetkovou účast 

- právnická osoba, ve které má majetkovou účast subjekt, který má zároveň majetkovou účast v pojištěném 
subjektu 

- fyzická osoba nebo právnická osoba, která má v pojištěném subjektu majetkovou účast 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

11) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se toto pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škodu nebo jinou újmu v souvislosti s poskytováním sociálních služeb na základě zákona č. 108/2006 Sb., o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, v rozsahu oprávnění k poskytování sociálních služeb. 
Toto pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu příspěvkových organizací uvedených v příloze č.06. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno      
pojistné období. 
 

12) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škodu nebo jinou újmu způsobenou výkonem sociálně-právní ochrany dle zákona č. 359/1999 Sb., o sociálně-
právní ochraně dětí. Toto pojištění se vztahuje pouze pro odpovědnost za škodu těchto příspěvkových organizací:  
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace, IČ: 62209256 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
13) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. k) všeobecných pojistných podmínek se pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit 

újmu způsobenou při poskytování zdravotních služeb a poskytováním zdravotní péče v rozsahu, v jakém k němu 
pojištěný z titulu svého postavení nepotřebuje oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle zákona o 
zdravotních službách č. 372/2011 Sb. (zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování), tj. při 
poskytování zdravotních služeb dle ust. § 11 odst. 2 písm. b) zákona č. 372/2011 Sb. 
 

Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou poskytováním zdravotních služeb, pro které 
pojištěný nebo osoby pro pojištěného činné nemají kvalifikaci ve smyslu příslušných právních předpisů. 
 
Toto pojištění se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 06. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

14) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. b) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 
škody/újmy způsobené jinak než při ublížení na zdraví, při usmrcení nebo na věci (tzv. čisté finanční škody). 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

15) Regres zdravotní pojišťovny pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit náklady vynaložené zdravotní 
pojišťovnou na poskytnutou zdravotní péči hrazenou ze zdravotního pojištění při poškození zdraví nebo života 
třetích osob a zaměstnanců pojištěného. 
 



   

19/23 

 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
16) Regres nemocenských dávek pojištění se vztahuje také na povinnost nahradit orgánu sociálního zabezpečení 

regresní náhradu (regresní náhrada dle § 126 zákona č. 187/2006 Sb., o nemocenském pojištění, ve znění pozdějších 
předpisů), při poškození zdraví nebo života třetích osob a zaměstnanců pojištěného. 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 

17) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) vztahuje i na škody způsobené na věcech, které pojištěný převzal za účelem 
provedení objednané činnosti (např. opravy). Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. r) se pojištění vztahuje i na škody 
způsobené na motorových vozidlech převzatých za účelem opravy a úpravy a na motorových vozidlech převzatých 
za účelem prodeje. 
 

  Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 

18) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. g),  i) a r) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na 
odpovědnost společnosti Dopravní společnost Ústeckého kraje, p.o. za škodu způsobenou na zavazadlech 
převzatých k přepravě v rámci osobní autobusové dopravy.  

 
Pojištění se nevztahuje na škodu nebo jinou újmu způsobenou: 

 v rozsahu, v jakém vznikl nárok na plnění z povinně smluvního pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
provozem vozidla, 

 provozem vozidla při jeho účasti na organizovaném motoristickém závodu nebo soutěži, jinou než osobní 
autobusovou dopravou, 

 zpožděním dopravního spoje, 

 v případě, že zavazadlo není přepravováno současně s cestujícím (tj. např. jiným spojem, jiným vozem), 

 na zvířeti, 

 vědomým použitím nesprávného postupu, nevhodného zařízení nebo nástroje, 

 v důsledku použití nevhodného nebo nedostatečného obalu, povětrnostními vlivy  

 jinak než v důsledku povahy přepravy (např. povětrnostními podmínkami, zkázou věci) 

 na věcech, které pojištěný drží neoprávněně, 

 ztrátou, odcizením, pohřešováním nebo nevyzvednutím zavazadla, včetně pozdního vyzvednutí zavazadla 
(tj. nevyzvednutím zavazadla v místě určení bez zbytečného odkladu) 

 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 200.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 400.000,- Kč za jedno 
pojistné období. Limit na jedno zavazadlo  se ujednává  ve výši 25.000,- Kč 
 

19) Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. s) se pojištění vztahuje i na škody způsobené na věcech, které nejsou ve vlastnictví 
pojištěného nebo jeho příspěvkových organizací, ale oprávněně je užívají (např. pronájem, půjčka apod.).  
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 4.000.000,- Kč za jedno 
pojistné období. 
 

20) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu způsobenou na věcech zaměstnanců, která vznikla při plnění 
pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s nimi.  
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 1.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 2.000.000,- Kč za jedno 
pojistné období. 

 
21) Odchylně od čl. 5, odst. 1 písm. n) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost za 

škodu nebo jinou újmu způsobenou infekčním onemocněním lidí, zvířat nebo rostlin (včetně salmonely a 
Creutzfeld-Jakobovy nemoci (BSE-TSE), Pojištění se nevztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou přenosem 
viru HIV. 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 

 
22) Pojištění se vztahuje i na odpovědnost za škodu způsobenou znečištěním životního prostředí. 



   

20/23 

 

Odchylně od čl. 5, odst. 1, písm. m) všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje  i na odpovědnost 
pojištěného za škodu nebo jinou újmu na zdraví, usmrcením a na věcech a za jiné majetkové škody z takových škod 
vyplývající, které vznikly v důsledku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění (např. rozsypání, vylití, rozšíření nebo 
vniknutí) kouře, výparů, sazí, par, kyselin, louhů, jedovatých chemikálií, tekutin nebo plynů, odpadu nebo jiných 
nakažlivých, kontaminujících nebo znečišťujících látek do půdy nebo na ni, do vzduchu nebo do jakéhokoli druhu 
vod, pokud během trvání pojištění bylo současně splněno všech pět následujících podmínek: 
1) Příčina úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nebyla pro pojištěného nebo pro osoby pro něho pracující ani 

očekávaná ani úmyslná, nastala náhle a měla charakter nehody. 
2) Počátek úniku, vysypání nebo jiného uvolnění nastal během pojistného období. 
3) Únik, vysypání nebo jiné uvolnění zjistil pojištěný nebo jiná osoba do 168 hodin od počátku úniku, vysypání nebo 

uvolnění. 
4) Škoda na zdraví, usmrcením nebo na věci způsobená únikem, vysypáním nebo uvolněním nastala do 168 hodin 

od počátku úniku, vysypání nebo uvolnění. 
 

5) Veškeré nároky uplatňované z této pojistné smlouvy vůči pojištěnému musí být nahlášeny pojistiteli neprodleně, 
nejpozději do 30 dnů od počátku úniku, vysypání nebo jiného uvolnění. Ostatní povinnosti pojistníka a 
pojištěného vyplývající z pojistné smlouvy tím zůstávají nedotčeny. 

 

Z pojištění jsou vyloučeny škody nebo jiné újmy, náklady a nároky z odpovědnosti za škodu vyplývající z právních 
předpisů transponujících směrnici EU č. 2004/35/ES o předcházení ekologické újmě a o její nápravě. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 5.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 10.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
23) Pojištění se vztahuje i povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do práva na 

ochranu osobnosti, pokud tato újma vznikla jinak, než při ublížení na zdraví nebo usmrcení. 
Tyto peněžité náhrady poskytne pojistitel pouze v případě, že povinnost náhrady byla stanovena pravomocným 
rozhodnutím orgánu veřejné moci. 

 
Toto pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit nemajetkovou újmu způsobenou neoprávněným zásahem do 
práva na ochranu osobnosti, pokud byla náhrada újmy uplatněna v rozsahu stanoveném zákonem č.89 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, přičemž není rozhodující, zda se jedná o povinnost k náhradě újmy související s poškozením 
života či zdraví, či nikoli. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 

24) Pojištění vztahuje i na odpovědnost hejtmana, náměstků hejtmana, členů rady a členů zastupitelstva za újmu 
způsobenou Ústeckému kraji. 
Pojištění se vztahuje pouze na škody vzniklé jinak než újmou na životě nebo zdraví a na škody vzniklé jinak než 
škodou na věci. 
 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 10.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 20.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

25) Pojištění se vztahuje i na povinnost nahradit škodu či jinou újmu způsobenou při výkonu veřejné služby. Pojištění se 
vztahuje i na případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému při výkonu veřejné služby osobou v hmotné nouzi či osobou vedenou v 
evidenci uchazečů o zaměstnání, se kterou má krajská pobočka Úřadu práce uzavřenou smlouvu o výkonu veřejné 
služby.  
Pojištění se vztahuje i na vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo 
usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním. 
Dále se ujednává, že pojištění se sjednává též pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného 
nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení vzniklou osobě vykonávající veřejnou službu, na 
základě smlouvy o výkonu veřejné služby. V tomto rozsahu je pojištěným též příslušná krajská pobočka Úřadu práce, 
která s poškozeným smlouvu o výkonu veřejné služby uzavřela.  
V rozsahu tohoto ujednání jsou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na 
zdraví nebo usmrcení mezi pojištěnými jedním pojištěním. 
Pojištění se sjednává s  limitem plnění 2.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 4.000.000,- Kč za jedno 
pojistné období. 
 

26) Odchylně od ustanovení čl. 5, odst. 1, písm. b) se pojištění odpovědnosti vztahuje i na povinnost nahradit újmu, 
kterou je pojistník povinen uhradit podle § 63 zákona  26/2000 Sb. o veřejných dražbách. 
 



   

21/23 

 

  Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 

 
27) Odchylně od článku 5, odst. 1, písm. t)všeobecných pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na odpovědnost 

pojištěného za škodu na stávajících nadzemních a podzemních kabelech nebo potrubí nebo jiných podzemních 
zařízeních. 

   Náhrady takové škody bude poskytnuta jedině tehdy, jestliže se pojištěný před začátkem informoval u příslušných 
úřadů na přesnou polohu těchto kabelů, potrubí nebo jiných nadzemních a podzemních zařízení a jestliže podnikl 
veškeré nezbytné kroky, aby se vyhnul jejich poškození. 

  
   Plnění bude v každém případě omezeno pouze na úhradu nákladů na opravu těchto kabelů, potrubí nebo jiných 

nadzemních a podzemních zařízení, přičemž jakékoli následné škody a pokuty jsou z pojistného krytí vyloučeny. 
 

Pojištění se sjednává s  limitem plnění 50.000.000,- Kč (v rámci celkového limitu plnění), max. 100.000.000,- Kč za 
jedno pojistné období. 
 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

Společná ustanovení  
 

Ujednání o bonifikaci 
Pojistitel na základě písemné žádosti pojistníka provede vyhodnocení škodního průběhu pojistné smlouvy za hodnocené 
období, kterým je jeden pojistný rok. Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší nebo rovno smluvně 
stanovenému procentu, přizná pojistitel bonifikaci vypočtenou ze zaplaceného pojistného dle níže uvedené specifikace 
 

 Škodní průběh              Výše bonifikace  
          do 5 % 20 % ze zaplaceného pojistného 
 od 5,01 do 10% 15 % ze zaplaceného pojistného 
 od 10,1 do 20 % 10 % ze zaplaceného pojistného 
 od 20,1 do 35 %   5 % ze zaplaceného pojistného 

 
Vyhodnocení škodního průběhu dle úpravy provedené tímto dodatkem se sjednává od počátku platnosti této pojistné 
smlouvy tj. od 19.05.2020. 
 

Ujednání o podmínkách ukončení pojistných smluv: 
 
Platnost smluv může být ukončena v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
Pokud bude platnost pojistných smluv ukončena výpovědí ze strany pojistitele ke konci pojistného období, musí být 
výpověď doručena alespoň 6 měsíců před uplynutím pojistného období. 
 
Platnost pojistné smlouvy může být ukončena i výpovědí do 3 měsíců ode dne doručení oznámení vzniku pojistné 
události. Dnem doručení výpovědi počíná běžet výpovědní lhůta 6 měsíců, jejímž uplynutím pojištění zaniká. 
 
Ujednává se, že jakýkoliv další nový majetek, který pojištěný nabyde nebo započne oprávněně užívat v průběhu 
pojistného období, a který svým charakterem patří mezi již pojištěné věci, bude automaticky pojištěn touto smlouvou a 
to od počátku účinnosti nabytí vlastnických práv k této věci. 
 
Zároveň platí, že pokud se jedná o majetek, který je potřeba dále specifikovat v příloze pojistné smlouvy (např. nová 
budova, nový stroj apod.), je pojištěný povinen takovou změnu oznámit makléři nejpozději do 60 kalendářních dnů od 
nabytí majetku. 
 
Pro nový majetek, který svým charakterem patří mezi soubor budov a staveb, zároveň platí: 
 
Nabytí majetku 

- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budova a staveb ve sjednaném pojistném období (1 pojistný 
rok) nepřesáhne 10% příslušného souboru pojištěných věcí, budou tyto věci zahrnuty do pojištění bez doplatku 
pojistného. 

 
- V případě, že hodnota nově nabytých věcí pro soubor budov a staveb přesáhne o 10% a více hodnotu příslušného 

souboru pojištěných věcí, bude pojistník povinen doplatit pojistiteli dodatečné pojistné.  
 Dodatečné pojistné bude stanoveno na základě sazby pojistného, která byla pojistitelem nabídnuta pro příslušný 

předmět pojištění v době sjednání pojistné smlouvy, přičemž pojistné bude stanoveno poměrně, tak aby zohlednilo 
datum účinnosti zařazení nového majetku do pojištění (poměrné pojistné).  

 
Pozbytí majetku 



   

22/23 

 

-  V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o méně než 10% sjednaného pojistného 
objemu (1 pojistný rok) nebude pojistné adekvátně sníženo 

   
- V případě, že hodnota pojištěného souboru budov a staveb bude snížena o více než 10% sjednaného pojistného 

objemu, pojistné se sníží adekvátně úbytku dle příslušné sazby  
 
Pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního dodatku, podepsaného 
oběma smluvními stranami. 
Na začátku každého pojistného roku dojde k aktualizaci smlouvy formou aktualizačního dodatku, ve kterém budou 
zohledněny také všechny změny v pojištění majetku a další úpravy pojistného programu, ke kterým došlo v průběhu 
předcházejícího pojistného roku. 
 
Všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě 

paré.  
 

Právní vztahy vzniklé z pojištění dle pojistné smlouvy se budou řídit českými právními předpisy a případné spory z 
těchto právních vztahů budou rozhodovat české soudy. Není přípustná rozhodčí doložka.  
 
Pojistitel bude jednat ve věci příslušných pojistných smluv po dobu jejich účinnosti se zástupcem zadavatele 
(RESPECT, a.s., a.s., Pod Krčským lesem 2016/22, Praha 142 00, IČO: 251 46 351, pobočka RESPECT, a.s., Pivovarská 1, 
400 01 Ústí nad Labem), který bude k těmto úkonům zadavatelem zmocněn a účastníkovi výslovně označen jako 
oprávněná osoba a prokáže se vůči účastníkovi platnou plnou mocí, popř. mandátní smlouvou.  
 

Obchodní, platební a fakturační podmínky:  
- všechny smlouvy a následné dodatky budou vyhotoveny ve čtyřech paré, přičemž pojištěnému budou náležet dvě 
paré.  
- změny smluv budou platné pouze na základě číslovaných, písemných a oboustranně odsouhlasených dodatků, 

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  
- pojištěný majetek bude aktualizován a poměrné pojistné bude vyúčtováno formou čtvrtletního dodatku, 

podepsaného oběma smluvními stranami.  
- cena za plnění veřejné zakázky bude objednatelem uhrazena v české měně na základě splátkového kalendáře 

popsaného v pojistné smlouvě. Pojistné období je jeden rok.  
_________________________________________________________________________________________________________ 
 

Roční pojistné 19.05.2022 - 19.05.2023:  22 556 992,- Kč 
Lhůtní pojistné:      5 639 248,- Kč 
__________________________________________________________________________________________________________ 

 
Splatnost pojistného: 

Pojistné je sjednáno jako běžné pojistné za pojistné období dvanácti po sobě jedoucích kalendářních měsíců (dále jen roční 
pojistné).  Roční pojistné bude pojistníkem uhrazeno ve čtyřech splátkách, tj. vždy k 19.6., 19.08., 19.11, 19.02. příslušného 
kalendářního roku na účet pojišťovacího makléře RESPECT a.s., číslo účtu u Citibank Europe plc, organizační složka 

Ve čtvrtletní splátce nebude uplatněna přirážka za področní placení. 
Pojistné se považuje za uhrazené připsáním částky na účet pojišťovacího makléře. 
 

Doložka o účinnosti smlouvy a registru smluv  
„Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Pojistitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této 
smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. Disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své 
straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly 
na tom, že uveřejnění v registru smluv provede bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy, nejpozději však do 20 dní od 
jejího uzavření, pojistník, který zároveň zjistí, zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána pojistiteli do 
datové schránky ID vfyqvw, na e-mail: verejnezakazky@allianz.cz Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a 
účinnosti po uveřejnění v registru smluv dne 19. 5. 2020. 
 

Pojistník tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy (nebo dodatku ke smlouvě) bylo 
schváleno usnesením Rady Ústeckého kraje  č. 
 

Příloha: - Příloha č. 01 Seznam příspěvkových organizací 
- Příloha č. 02 Seznam vlastních budov a staveb  

                     -  Příloha č. 05 Seznam vlastních mobilních strojů a strojních zařízení 
Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek zůstávají  
v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku. 



   

23/23 

 

 
06.05.2022 

 
 
 
 
 
 
 
                   …………………………………………             
…..….…..……………….…………………………………….. 

                                           pojistník                                                        pojistitel 


